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PRZEDMOWA

W tomie 15 Bibliografii Polskiej 1901-1939 znaczną część opracowanego materiału stanowią
katalogi. Kryteria ich doboru i rejestracji zostały ustalone w czerwcu 2012 roku przez zespół
redaktorów Bibliografii.

Podjęto wówczas decyzję o zarejestrowaniu następujących katalogów:
- instytucji niehandlowych (biblioteka, czytelnia, muzeum itp.)
- wystaw artystycznych (architektura, fotografia, grafika, malarstwo, rzeźba)
- imprez
- zabytków
- wystaw literackich
- wystaw oświatowych
- katalogów, które nie mieszczą się w określeniu artystyczne (filmów, przezroczy, kolekcji

filatelistycznych i numizmatycznych itp.), ale są ważne ze względu na specyfikę treści
- norm, regulaminów i przepisów prawnych
- katalogów serii wydawniczych.
Obfitość źródeł dotycząca katalogów księgarskich i wydawniczych sprawiała wiele trud-

ności w opracowywaniu i zarejestrowaniu całego materiału. Znaczna część tych katalogów,
które według wcześniejszych założeń o zamieszczeniu ich w bibliografii (jeśli wykazują pi-
śmiennictwo na określony temat lub dla określonej grupy czytelniczej), została pominięta.
Utrzymanie pierwotnej zasady o rejestrowaniu takich wydawnictw, wymusiłoby koniecz-
ność wydania osobnego tomu poświęconego tylko katalogom. Podczas redakcji tego rodzaju
dokumentów zrodziły się wątpliwości, czy są to wydawnictwa zwarte czy ciągłe. Od stoso-
wanej zasady wyjątki uczyniono jedynie dla:

- katalogów jubileuszowych, obejmujących wykaz książek za dłuższy okres
- dotyczących twórczości lub działalności wybitnych postaci
- poloników zagraniczych (bezwarunkowo, jako cenne źródło informacji)
Selekcji poddano katalogi: ciągłe, antykwaryczne, aukcyjne i licytacyjne, dzieł nakłado-

wych i komisowych, katalogów książek na podarki i gwiazdkę, handlowe i wystaw hodow-
lanych.

Opisy bibliograficzne obejmują przede wszytkim katalogi ze zbiorów Biblioteki Narodo-
wej. Uzupełniono je i zweryfikowano w oparciu o zasoby Biblioteki Jagiellońskiej, Biblioteki
Muzeum Narodowego w Warszawie, Zakładu Narodowego im. Ossolińskich we Wrocławiu,
Biblioteki Głównej Uniwersytetu Poznańskiego i Biblioteki Śląskiej w Katowicach.

Katarzyna Gołębiowska

Warszawa, czerwiec 2013



WYKAZ NIEKTÓRYCH SKRÓTÓW WYRAZÓW TYPOWYCH
STOSOWANYCH W OPISACH

a capp. – a cappella
Abt. – Abteilung
alf. – alfabet
ang. – angielski, anglais, anglijskij
Anm. – Anmerkungen
anon. – anonimowy
arojsg. – arojsgegeben
Aufl. – Auflage
Ausg. – Ausgabe
ausgew. – ausgewählt
aut. – autor
autoryz. – autoryzowany
bd. – band
Bd. – Band
bearb. – bearbeidet, bearbeitet, bearbejt
białorus. – białoruski
bibliogr. – bibliografia
Buchdruck. – Buchdruckerei
Buchh. – Buchhandlug
č. – čast, čast’, častina, častka
ca – cirka
cah. – cahier
cd. – ciąg dalszy
cenz. – cenzura
collab. – collaboration
cyr. – cyrylica
cz. – część
czes. – czeski
dir. – direction, director, direzione
dod. – dodatek
dop. – dopełniony, dop"lnenie
dr. – druk
druk. – drukarnia
duń. – duński
ed. – edición, editie, editio, edition
egz. – egzemplarz
eingel. – eingeleitet

Einl. – Einleitung
engl. – englǐser
Engl. – Englisch
et al. – et alii
etc. – et cetera
extr. – extractor, extractum, extrait
fasc. – fascicule
forew. – foreword
fort. – fortepian
fot. – fotografia
fr. – français, francuski, francojzǐs
graf. – grafika
grec. – grecki
H. – Heft
Hbd – Halbband
hebr. – hebrajski
hisz. – hiszpański
hrsg. – herausgegeben
i.e. – id est
iberg. – ibergezect
iberz. – iberzect, iberzecung
il. – ilustracja
ill. – illustration
Ill. – Illustration
impr. – imprimatur, imprimerie
inc. – incipit
introd. – introduction
izd. – izdanie
izdat. – izdatel’stvo
jednostr. – jednostronnie
jęz. – język
Jg. – Jahrgang
jid. – jidǐs
k. – karta
k. tyt. – karta tytułowa
kom. red. – komitet redakcyjny
krypt. – kryptonim
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Wykaz skrótów

księg. – księgarnia
lit. – litewski
litogr. – litografia
łac. – łaciński
łot. – łotewski
m.in. – między innymi
Mitt. – Mitteilung
muz. – muzyka
nacz. – naczelny
nadb. – nadbitka
nagł. – nagłówek
nakł. – nakład
nast. – następny
nazw. – nazwisko
niem. – niemiecki
norw. – norweski
nr – numer, number, numero
obwol. – obwoluta
ojfl. – ojflage
ojsg. – ojsgabe
okł. – okładka
op. – opus
opr. – oprawa
oprac. – opracował
orig. – original
oryg. – oryginał
per. – pereklad, perevod
pierw. – pierwotny
pl. – plan
pocz. – początek
pod kier. – pod kierunkiem
pod zarz. – pod zarządem
podtyt. – podtytuł
pol. – polski
Pol. – Polish, Polnisch
pomn. – pomnożony
popr. – poprawiony
poprz. – poprzedni
por. – porównaj
poszerz. – poszerzony
powiel. – powielony
poz. – pozycja
późn. – późniejsze
pref. – preface
pril. – priloženie
print. – printing
proj. – projektował

przedm. – przedmowa
przedr. – przedruk
przejrz. – przejrzany
przekł. – przekład
przeł. – przełożył
przer. – przerobił
przetł. – przetłumaczył
przygot. – przygotował
pseud. – pseudonim
pt. – part, parte, partie
pt. – pod tytułem
publ. – publishing
R. – rocznik
r. – rok
rec. – recenzja
red. – redaktor
repr. – reprint
ros. – rosyjski
rozsz. – rozszerzony
rps – rękopis
rus. – rusǐs
ryc. – rycina
rys. – rysunek
s. – stronica
S.-Abdr. – Sonderabdruck
S.-Ausg. – Sonderausgabe
S.-Dr. – Sonderdruck
s.l. – sine loco
s.n. – sine nomine
s. tyt. – strona tytułowa
sep. – separata, separatum
Sep.-Abdr. – Separatabdruck
Sep.-Dr. – Separatdruck
ser. – seria, serie, series, serija
serboch. – serbochorwacki
skł. gł. – skład główny
słoweń. – słoweński
sp. – spaustuvė
Span. – Spanisch
streszcz. – streszczenie
supl. – suplement
szw. – szwedzki
t. – tom, tajl
T. – Teil
tab. – tabela
tabl. – tablica
tł. – tłumaczenie, tłumaczył
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Wykaz skrótów

trad. – traduit
tyt. – tytuł
Übers. – Übersetzer
übertr. – übertragen
ukr. – ukraiński
uzup. – uzupełniony
Verl. – Verlag
vers. – versehen
wg – według
vol. – volumen
wyd. – wydanie

wyd. anon. – wydanie anonimowe
wydaw. – wydawnictwo
z. – zeszyt
zajchn. – zajchenungen
zebr. – zebrał
zest. – zestawił
znač. – značitel’no
zob. – zobacz
zred. – zredagował
żyd. – żydowski

WYKAZ SIGLÓW BIBLIOTEK

BJ – Biblioteka Jagiellońska w Krakowie
BN – Biblioteka Narodowa w Warszawie
BŚ – Biblioteka Śląska w Katowicach
BUP – Biblioteka Główna Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

BUW – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie

KMT – Wojewódzka Biblioteka Publiczna
Książnica Kopernikańska w Toruniu





K
(ciąg dalszy)

Kat londyński. – Warszawa : „Wydaw. Powie-
ści Popularnych”, [1908] (Warszawa : Leppert). –
32 s. ; 29 cm. – (Szerlok Holmes, Słynny Ajent
Śledczy ; nr 10)

Opis wg okł.
6000 egz.
Kop. 15, hal. 30, fen. 25
BUW 105814

Kat londyński. – [Łódź] : „Republika”, [1938]
(Łódź : „Republika”). – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Harry
Dickson : przygody zagadkowego człowieka ;
nr 48)

Gr 10
BN 105815

Kat paryski : powieść współczesna, osnuta na
tle prawdziwego zdarzenia. – [S.l. : s.n., 1913]. –
304 s. ; 23 cm.

[Dod. do: Gazeta Chełmińska. Chełmno].
Inne wyd. zob. Pamiętniki kata paryskiego Wilhelma

Deiblera.
KMT 105816

Kat z Elbląga : powieść historyczna z czasów
krzyżackich według ówczesnych kronikarzy. –
Grudziądz : [s.n.], 1923 ([Grudziądz] : W. Kuler-
ski). – 39 s. ; 15 cm.

BJ, BUP, BUW, KMT 105817

Kat z Tobolska. – [Warszawa : R. Lubicz, 1924]
(Warszawa : Z. Sakierski). – 32 s. : il. ; 18 cm. –
(Phil-Morgan Władca Świata ; z. 4)

Gr 25
BUW 105818

KATAEV, Ivan Matveevič (1875-1946)
Bogdan" Chmel’nick̀ıj, getman" Maloross̀ıi /
istoričesk̀ıj očerk" v" 2-ch" častjach" I. Kataeva. –
Moskva : D. I. Timkovsk̀ıj, 1901 (Moskwa : O.
Somova). – 96 s. ; 18 cm. – (Očerki po Russkoj
Istor̀ıi dlja Škol" i Narodnago Čteǹıja / pod"
red. A. I. Kirpičnikova, A. A. Kizevettera i M. V.
Dovnar"-Zapol’skago)

Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 15

105819

KATAEV, Ivan Matveevič (1875-1946)
Bogdan" Chmel’nick̀ıj, getman" Maloross̀ıi /
istorič. očerk" v" 2-ch" č. I. Kataeva. – Izd. 2-e. –
Moskva : [s.n.], 1907 (Moskva : Vil’de). – 96 s. : il. ;
19 cm. – (Očerki po Russkoj Istor̀ıi dlja Škol" i Na-
rodnago Čteǹıja / pod" red. A. I. Kirpičnikova, A.
A. Kizevettera i M. V. Dovnar"-Zapol’skago)

Alf. ros.
105820

KATAEV, Ivan Matveevič (1875-1946)
Bogdan" Chmel’nick̀ıj, getman" Maloross̀ıi /
istorič. očerk" v" 2-ch" č. I. Kataeva. – Izd. 3-e. –
Moskva : „Škola”, 1914. – 96 s. : il. ; 19 cm. – (Očerki
po Russkoj Istor̀ıi dlja Škol" i Narodnago Čteǹıja /
pod" red. A. I. Kirpičnikova, A. A. Kizevettera i M.
V. Dovnar"-Zapol’skago)

Alf. ros.
105821

KATAEV, Ivan Matveevič (1875-1946)
Daǹıil" Romanovič" Galick̀ıj : Galickaja Rus’ v"
XIII-XIV vv. do prisoedineǹıja k" Pol’̌sě / očerk"
I. M. Kataeva. – Moskva : „Škola”, 1915 (Moskva :
Vil’de). – 32 s. : mapa ; 17 cm. – (Očerki po Russkoj
Istor̀ıi dlja Škol" i Narodnago Čteǹıja)

Alf. ros.
Bibliogr.
5000 egz.
Kop. 8

105822

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Czasie, naprzód! : powieść / W. Katajew ; przeł.
Helena[!] Grodzieńska i Seweryn Pollak. – War-
szawa : „Mewa”, [1934] (Warszawa : „Antiqa” S.
Szulc). – 285, [1] s. ; 21 cm.

1



KATAEV, VALENTIN PETROVIČ POZ. 105823

Tyt. oryg.: Vremja, vpered!
Inne wyd. zob. poz. 105826-105827.
1500 egz.
BN 105823

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Defraudanci / Walentin Katajew ; przeł. Brodzki. –
Warszawa : „Rój”, 1928 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 199, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Powie-
ściowa ; nr 529)

Tyt. oryg.: Rastratčiki.
8250 egz.
Zł 1.95
BJ, BN, BUP, BUW 105824

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Fatalna omyłka / W. Katajew ; przekł. z ros. H. R.
Winlan. – Warszawa : Bibljoteka Groszowa, [1929]
(Białystok : Polska Druk.). – [4], 146 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Groszowa ; [nr 677])

BJ, BN, BUP, BUW 105825

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Naprzód czasie / Valentin Petrovič Kataev. – [War-
szawa? : s.n., non ante 1933]. – 310, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Vremja, vpered!. Pod tekstem: Magnito-
gorsk 1932-33 r.

BN 105826

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Naprzód czasie! / W. Katajew ; przeł. J. P. Zającz-
kowski. – Warszawa : „Rój”, 1934 (Warszawa : P.
Laskauer). – 295, [1] s. ; 20 cm. – (Rój. Nowa Serja)

Powieść.
Tyt. oryg.: Vremja, vpered!. Nazwa tł. jest pseudo-

nimem zbiorowym zespołu tłumaczy wydawnictwa
„Rój”.

Inne wyd. zob. poz. 105823.
3250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 105827

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Samotny, biały żagiel mknie : (powieść) / Walen-
tin Katajew. – Kijów : Państ. Wydaw. Mniejszości
Narodowych USSR, 1937. – 398, [2] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Beleet parus odinokij.
105828

KATAEV, Valentin Petrovič (1897-1986)
Samotny żagiel : powieść / W. Katajew ; [przeł.
z oryg. J. R. Zawadzki]. – Warszawa : „Ibis”, 1938
(Warszawa : „Grafia” : [na obwol.] H. Leszczyń-
ski). – 270, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Beleet parus odinokij.
BN, BUP, BUW 105829

Katakumby Rzymu : cmentarze Zatybrza (po
prawej stronie Tybru). – [S.l. : s.n., non ante
1935]. – 44 s. ; 33 cm.

Powiel. Tyt. nagł.
BN 105830

Kataliku̧ akcija Seinu̧ dijecezijoje. – [Seinai : s.n.],
1906 (Seinai : Laukaitis, Dvaranauskas, Narjau-
skas). – 16 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Akcja katolików diecezji sejneńskiej.
105831

Katalizator : komora spalania systemu inż. M.
Derewianki : patent Nr. 8661. – [S.l. : s.n., 1929]
(Kraków : E. i K. Koziańscy). – [3] k. ; 31 cm.

105832

Katalog. – [S.l. : s.n., 1902] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 23, [1] s. ; 14 cm.

Katalog wystawy: Salon 1902 Towarzystwa Przyjaciół
Sztuk Pięknych.

BJ 105833

Katalog. – Warszawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : J.
Cotty). – 32 s. ; 29 cm.

Katalog Biblioteki Wyższych Kursów Handlowych.
Opis wg okł.

Zamiast rękopisu.
BN 105834

Katalog. – Kraków : [s.n.], 1927 (Kraków : Druk.
Narodowa : litogr. wyk. Bracia Pruszyńscy). – 16
s., 1 tabl. ; 18 cm.

Tyt. poza s. tyt.: Katalog wystawy Niezależnych.
105835

Katalog / Salon Sztuki Abe Gutnajer, Warszawa. –
[S.l. : s.n.], 1917 ([Warszawa] : „Feniks”). – 37, [3] :
il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Katalog 1917.
BUW 105836

Katalog / Biblioteka Wojsk Łączności. – [S.l.] : M.
S. Wojsk. Wydz. W. Ł., 1922 ([Warszawa] : Zakł.
Graf. M. S. Wojsk.). – 112, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Wyd. nast. zob. poz. 105984.
BN 105837

Katalog / Oficerska Szkoła Inżynierji. Bibljo-
teka. – Warszawa : [s.n.], 1928. – VII, [1], 415 s. ;
28 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Dod. zob. Dodatek nr 1-szy do Katalogu Naukowego

z 1928 roku (opis ukaże się w tomie uzupełnień).
BUW 105838
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POZ. 105853 KATALOG

Katalog / Centralna Bibljoteka Pedagogiczna
przy Kuratorjum O. S. P. – Brześć nad Bugiem :
[s.n.], 1929 (Brześć nad Bugiem : Poleskie Zakł.
Graf.). – 147, [1] s. : tab. ; 27 cm.

Opis wg okł.
Cd. zob. poz. 106393.
BJ, BN, BUW 105839

Katalog / (Inst. Techn. Intendentury. Bibljoteka). –
Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. M. S.
Wojsk.). – XXXI, 1248 s.

105840

Katalog / Towarzystwo Wydawnicze Muzyki Pol-
skiej. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : M.
Garasiński). – [4] k. ; 24 cm.

105841

Katalog / Muzeum Polonji Zagranicznej. – Po-
znań : [s.n.], 1934 (Poznań : Druk. Wydawnicza F.
Krajna). – 46 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 105842

Katalog / Bibljoteka Towarzystwa Czynnej Po-
mocy Pracowników Poczty, Telegrafu i Telefonu
Rzeczypospolitej Polskiej we Lwowie. – Lwów :
Towarzystwo, 1936. – [2], V, [1], 347, [1] s. ; 16 cm.

Tekst pol. i fr.
Wyd. poprz. zob. poz. 106261.

105843

Katalog. Cz. 2, Karty świąteczne na Boże Naro-
dzenie i Nowy Rok / Wydawnictwo Kart Poczto-
wych Artystycznych. – Wieliczka : J. Czernecki,
[post 1908 ante 1911] (Kraków : W. L. Anczyc). –
88 s. : il., tab. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Katalog kart świątecznych na Boże Naro-
dzenie i Nowy Rok. Przedm.: Lucyan Rydel.

Cz. 1 zob. poz. 106632.
BJ, BN 105844

Katalog. Dod. 1 / Książka dla Wszystkich. Wypo-
życzalnia Wysyłkowa i Czytelnia. – Warszawa :
Książka dla Wszystkich, 1934 (Warszawa : Druk.
Rotacyjna). – 32 s. ; 24 cm.

Stanowi dod. do poz. 106524.
1000 egz.
BN 105845

Katalog. Dod. 2 / Książka dla Wszystkich. Wypo-
życzalnia Wysyłkowa i Czytelnia. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Rotacyjna). – 14 s.

Stanowi dod. do poz. 106524.
1000 egz.

105846

Katalog. Nr. 2, Fun judǐser literatur / red. odp.
A. P. Perkal. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
Rekord). – [8] k. ; 18 cm.

Dod. do: Kerem. Z. 2.
Jid.

105847

Katalog. Z. 1 / Komitet Propagandy przy M. S.
Z. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Szkoła
Przem. Graf. im. Marszałka J. Piłsudskiego). – [4]
s., [31] k. tabl. ; 25 cm.

BN 105848

Katalog. Z. 1-3 / Towarzystwo Przyjaciół Sztuk
Pięknych w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kra-
ków : Druk. Czasu). – 3 wol. (16 ; 18 ; 21 s.).

Tyt. poza s. tyt.: Katalog nieustającej wystawy.
Hal. 30 (każdy z.)

105849

Katalog = Catalogue / [układ graf. katalogu proj.
Stanisław O.-Chrostowski]. – [Warszawa] : In-
stytut Propagandy Sztuki, 1933 (Warszawa : M.
Arct). – 91, [9] s., [54] s. tabl. ; 17 cm.

Przedmowa / Mieczysław Treter.
Pierwsza Międzynarodowa Wystawa Drzeworytów

w Warszawie = I-e Exposition Internationale de Gravu-
res Originales sur Bois a Varsovie.

Podtyt. : 1933.
Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BN, BUW 105850

Katalog = Catalogue / [na okł. ryc. Georges Bu-
day’a]. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : Do-
świadczalna Pracownia Graficzna Salezjańskiej
Szkoły Rzemiosł). – XLII, 120 s. : il. ; 22 cm.

Przedmowa / Stanisław Ostoja-Chrostowski.
Druga Międzynarodowa Wystawa Drzeworytów

w Warszawie : 1936 / Instytut Propagandy Sztuki = II-
-e Exposition Internationale de Gravures Originales sur
Bois a Varsovie : 1936 / Institut de Propagande de l’Art.

Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BN, BUW 105851

Katalog = Catalogue : 1933 / [układ graf. katalogu
proj. Stanisław O.-Chrostowski. – Kraków : [s.n.],
1933 (Warszawa : M. Arct). – [5], 32-91, [9] s., [54] s.
tabl. ; 17 cm.

Pierwsza Międzynarodowa Wystawa Drzeworytów
zorganizowana przez Warszawski Instytut Propagandy
Sztuki.

Tekst równol. pol. i fr.
BN 105852

Katalog = Re š̂ımat
¯

sep̄ār̂ım : „Sip̄riyā(h)
⊂Ămāmı̂t

¯
” be-T. arnôb

¯
. Hôs. 1. – Tarnów : Żyd.

Bibljoteka Lud. „Sifrija Amamith”, tamûz [5]686

3
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lipiec 1926 (T. arnôb
¯

: Y. ⊂Engelberg = Tarnów : I.
Engelberg). – 22, 32, s. ; 24 cm.

Na s. tyt. tyt.: Re š̂ımat
¯

sep̄ār̂ım = Katalog. Tyt. rów-
nol.: Katalog Żydowskiej Bibljoteki Ludowej „Sifrija
Amamith” w Tarnowie. Dod. 1. Na s. tyt. data: nisān
[5]696 kwiecień 1926 i druk.:

⊃
O. M. Wolf = O. M. Wolf.

Opis wg okł.
Tekst hebr., jid., pol. i niem., tekst hebr. i jid. druko-

wany przeciwstawnie. alf. hebr.
Pocz. zob. Re š̂ımat

¯
sep̄ār̂ım, dod. 3 zob. poz. 106978.

1000 egz.
BJ 105853

Katalog : a) powieści, b) poezje, dramaty i kome-
dje / Towarzystwo Czytelń m. Warszawy. „Czytel-
nia Wolska” (Chłodna 40). – Warszawa : „Czytel-
nia Wolska”, 1912 ([Warszawa] : T. Jankowski). –
52 s. ; 21 cm.

200 egz.
BN 105854

Katalog : Bibljoteka Laureatów Nobla / Wydaw-
nictwo Polskie, Poznań. – [S.l. : s.n.], 1929. – 37,
[2] s. ; 20 cm.

BJ 105855

Katalog : formiści : wystawa III. – [S.l. : s.n., non
ante 1919] (Kraków : Druk. Narodowa). – 15, [1] s. ;
16 cm.

BJ 105856

Katalog : formiści : wystawa IV : Kraków,
styczeń-luty 1921. – [S.l. : s.n., 1921] (Kraków :
Druk. Przemysłowa). – [4] k. : rys. ; 27 cm.

W części nakładu po słowie wystawa naklejka z tek-
stem: X. : Warszawa, kwiecień-maj.

Zawiera również: Wstęp : („z dzieła K. Winklera p.t.
Formizm na tle współczesnych kierunków w sztuce”,
Kraków 1921).

BJ 105857

Katalog : I wystawa sztuki żydowskiej w sali
Kahału / Koło Miłośników Sztuki Żydowskiej
we Lwowie. – [S.l. : s.n.], 1920 (Lwów : I. Jaeger). –
[2], 14, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. okł.: I wystawa sztuki żydowskiej w sali Kahału :
katalog. Przedm.: Maks Bienenstock.

BN 105858

Katalog : wystawa : obrazy i grafika: Glasner
Jakób - Bielsko; fotografika: Bieniawski Zbign. -
Dęblin, Bułhak Jan - Wilno, Romer Witold -
Lwów, Wieczorek A. - Zakopane : luty 1937 / To-
warzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych, Lwów. –

[S.l. : s.n., 1937] (Lwów : Druk. „Dziennika Pol-
skiego”). – [4] k.; 23 cm.

Opis wg okł.
105859

Katalog : wystawa Artystów Plastyków Grupy
„12” : styczeń MCMXXV / Lubelski Oddział Towa-
rzystwa Zachęty Sztuk Pięknych w Warszawie. –
[Lublin : s.n., 1925] ([Lublin] : Druk.„Głosu Lubel-
skiego”). – [8] k. : il. ; 23 cm.

Tyt. nagł.: VIII okrężna wystawa Grupy „12”. Opis
wg okł.

BJ, BUW 105860

Katalog : wystawa Artystów Plastyków Lubel-
skich : styczeń MCMXXV / Lubelski Oddział To-
warzystwa Zachęty Sztuk Pięknych w Warsza-
wie. – [Lublin : s.n., 1924] ([Lublin] : Druk. „Głosu
Lubelskiego”). – 7, [1] s. ; 15 cm.

220 egz.
BJ 105861

Katalog : wystawa misyjna 28 IV -14 V 1934 sta-
raniem Zgrom. XX. Misjonarzy w Domu Kato-
lickim. – Kraków : [s.n.], 1934 ([Kraków] : W. L.
Anczyc). – [1], 6, [1] s. ; 20 cm.

Gr 20
BJ 105862

Katalog : wystawa modeli lotniczych i aero-
foto : Warszawa 12/IV. - 25/IV. 1924 r. / Komitet
Stołeczno-Wojewódzki Ligi Obrony Powietrznej
Państwa. – [Warszawa : s.n., 1924] (Warszawa : Z.
Sakierski). – 14 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ 105863

Katalog : wystawa pośmiertna Jacka Mierze-
jewskiego 20 października 1928 r. – Warszawa :
Związek Zawodowy Polskich Artystów Plasty-
ków, [1928] (Warszawa : W. Łazarski). – [6] k., [1]
k. tabl. ; 22 cm.

Jacek Mierzejewski / Mieczysław Treter.
300 egz.
BN, BUW 105864

Katalog : wystawa zbiorowa prof. Ludomira
Sleńdzińskiego. Wystawa Wileńskiego Towarzy-
stwa Artystów Plastyków. „Krypta Królewska Ba-
zyliki Wileńskiej” : kwiecień - maj 1933 / Instytut
Propagandy Sztuki pod protektoratem Min. W. R.
i O. P. i Min. Spraw Wewn. – Warszawa : [s.n., 1933]
([Warszawa] : F. Wyszyński). – 23, [1] s. ; 17 cm.

500 egz.
BJ, BN 105865

4
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Katalog : wystawa zespołu grafików Czerń i Biel :
marzec-kwiecień 1936. – Warszawa ; Łódź : In-
stytut Propagandy Sztuki, [1936] (Łódź : Druk.
Polska). – [4] k. ; 16 cm.

105866

Katalog : zbiorowa wystawa obrazów w Po-
znaniu artysty malarza Stefana Sonnewenda, 10.
wrzesień 1933 - 31. październik 1933... / [Bolesław
Szczepkowski]. – [Poznań : s.n., 1933] ([Poznań :
F. K. Ziółkowski]). – 3-22 s. : il. ; 19 cm.

Zawiera również: Malarz słońca i uśmiechu / Bole-
sław Szczepkowski. Człowiek i obywatel / Nemo.

Tyt. okł.: Stefan Sonnewend. Na okł. w miejscu aut.
nazwa aut. pierwszej pracy w zawartości.

BN, BUW 105867

Katalog alfabetyczny Bibljoteki Komisarjatu
Rządu na m. st. Warszawę. – Warszawa : [s.n.],
1935 ([Warszawa] : Druk. Państwowa). – 40 s. ;
32 cm.

300 egz.
BJ, BN 105868

Katalog alfabetyczny książek / Ministerstwo Ko-
munikacji. Bibljoteka. – Warszawa : [s.n.], 1932. –
[2], VI, 742 s. ; 30 cm.

Powiel.
BN 105869

Katalog alfabetyczny Państwowej Bibljoteki Pe-
dagogicznej we Lwowie : od nr. 1 do 6300 włącz-
nie. Cz. 1, Książki i czasopisma w języku pol-
skim. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych,
1933 (Lwów : Piller-Neumann). – 79 s. ; 24 cm.

1000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN 105870

Katalog alfabetyczny Państwowej Centralnej Bi-
bljoteki Pedagogicznej we Lwowie : od nr. 6301
- 8400 włącznie. Cz. 1, Książki i czasopisma w ję-
zyku polskim / [Państw. Centr. Bibljoteka Pedago-
giczna we Lwowie]. – Lwów : Państ. Centralna Bi-
bljoteka Pedagogiczna Kuratorjum Okręgu Szkol-
nego Lwowskiego, 1936 (Lwów : „Ekonomja”). –
100 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Katalog alfabetyczny : książki i czasopisma
w języku polskim od nr. inw. 6301 - 8400.

BN 105871

Katalog alfabetyczny Państwowej Centralnej Bi-
blioteki Pedagogicznej we Lwowie : od nr. 8401 -

10250 włącznie. Cz. 2, Książki i czasopisma w ję-
zyku polskim / [Państw. Centr. Biblioteka Pedago-
giczna we Lwowie]. – Lwów : Państ. Centralna Bi-
blioteka Pedagogiczna Kuratorium Okręgu Szkol-
nego Lwowskiego, 1937 ([Lwów] : Lwowska
Druk. Nowoczesna). – 30 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Katalog alfabetyczny : książki i czasopisma
w języku polskim od nr. inw. 8401 - 10250.

BN, BŚ 105872

Katalog alfabetyczny Państwowej Centralnej Bi-
blioteki Pedagogicznej we Lwowie : od nr. 10.251
- 12.000 włącznie. Cz. 3, Książki i czasopisma w ję-
zyku polskim / [Państw. Centr. Biblioteka Pedago-
giczna we Lwowie]. – Lwów : Państ. Centralna Bi-
blioteka Pedagogiczna Kuratorium Okręgu Szkol-
nego Lwowskiego, 1938 ([Lwów] : Nowa Druk.
Lwowska). – 68 s. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Katalog alfabetyczny : książki i czasopisma
w języku polskim od nr. inw. 10.251 - 12.000.

BN 105873

Katalog amunicji. Grupa 1, Amunicja karabi-
nowa, sportowa, pistoletowa i rewolwerowa /
Ministerstwo Spraw Wojskowych. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Główna Druk. Woj-
skowa). – 101 s. : tab. ; 21 cm.

105874

Katalog Archiwum Aktów Dawnych miasta Kra-
kowa. 1, Dyplomy pergaminowe. – Kraków : [Ar-
chiwum Akt Dawnych miasta Krakowa], 1907
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – VIII, 324 s. ; 27 cm. –
(Wydawnictwa Archiwum Aktów Dawnych Mia-
sta Krakowa ; 3)

Red. Stanisław Krzyżanowski.
K 6
BJ, BN, BŚ, BUP 105875

Katalog Archiwum Aktów Dawnych miasta Kra-
kowa. 2, Kraków : rękopisy nr. 1-3568. – Kraków :
[s.n.], 1915 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – XXVI,
488 s. ; 27 cm. – (Wydawnictwa Archiwum Aktów
Dawnych Miasta Krakowa ; 4)

Red. Stanisław Krzyżanowski.
K 10
BJ, BN, BŚ, BUP 105876

Katalog Archiwum Biura Prac Kongresowych do
30 kwietnia 1919 roku. – [S.l. : s.n., 1919]. – 12,
12bis-13a, 14-33, [9], 43 k. luzem ; 33 cm.

Tyt. nagł.: Katalog szczegółowy Archiwum Wydziału
Historyczno-Geograficznego Biura Prac Kongresowych
po dzień 23 kwietnia 1919 r. Powiel. Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 105877
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Katalog beletrystyki polskiej. – Warszawa : Wy-
pożyczalnia książek K. Wojnara, [1928] (War-
szawa : Niemiry Syn). – 139 s. ; 18 cm.

BN 105878

Katalog beletrystyki polskiej, Czytelnia Nowo-
czesna Warszawa, Zielna 52 (róg Królewskiej). –
[Warszawa : s.n., 1924] ([Warszawa] : „Kongre-
sówka”). – 80 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
530 egz.
BUW 105879

Katalog Bibl. Depart. V Inż. i Saperów. – War-
szawa : [s.n.], 1923. – ? s.

105880

Katalog Biblioteczki Religijno-Apologetycznej
i Filozoficzno-Społecznej / staraniem i nakł. Soda-
licyi Konwiktowej w Chyrowie. – Chyrów : [So-
dalicja Konwiktowa], 1908 (Przemyśl : J. Styfi). –
16 s. ; 25 cm.

Przedm.: T. Bzowski. Opis wg okł.
BJ 105881

Katalog bibljotek konsularnych : nauki konsu-
larne : traktaty i konwencje : prawo międzyna-
rodowe : dzieła treści ogólnej o Polsce : ency-
klopedje : słowniki : skorowidze : atlasy itp. –
Warszawa : Księg. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich, 1920. – Leporello (14 s.) : tab. ; 18 cm.

BN 105882

KATALOG bibliotek normalnych, poleconych
przez Zarząd Gł. „Tow. Szkoły Ludowej” dla wy-
pożyczalni wiejskich (wyd. anon.) zob. Januszew-
ski, Antoni

Katalog biblioteki / Towarzystwo Przemysłowe
w Poznaniu. – Poznań : Towarzystwo Przemy-
słowe, 1912 ([Poznań] : B. Milski). – 56 s. ; 20 cm.

Na okł. r. wyd.: 1913.
BN 105883

Katalog bibljoteki : nabytki od roku 1913 - 31.
XII. 1929 / Towarzystwo Przemysłowe w Poznaniu
(Stary Przemysł). – Poznań : Towarzystwo Prze-
mysłowe, [1930] ([Poznań] : „Ostoja”). – 16 s. ;
19 cm.

BN 105884

Katalog biblioteki : sprawozdanie, ognisko fran-
cusko-polskie, protokoły, nekrologja, lista człon-
ków, bibljografja, Bibljoteka Boy’a / Stowarzysze-
nie Przyjaciół Francji w Krakowie. – Kraków : Sto-
warzyszenie Przyjaciół Francji, [1922] (Kraków :
Druk. Przemysłowa). – [2], 31, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie za rok 1921.
Uzup. zob. poz. 105950.
BJ, BN 105885

Katalog Biblioteki Archidiecezjalnego Koła
Księży Prefektów w Poznaniu. – [S.l. : s.n.], 1939
(Poznań : S. Mejza). – 7, [1] s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BJ 105886

Katalog Bibljoteki Arcydzieł Literatury Francu-
skiej i utworów oryginalnych Boya-Żeleńskiego. –
Warszawa : Bibljoteka Boya, [1932] (Warszawa :
M. Arct). – [4] k. ; 12 cm.

105887

Katalog Bibljoteki Banku Polskiego : stan księgo-
zbioru na dzień 1. I. 1934 roku. – Warszawa : [s.n.],
1934 ([Warszawa] : Druk. Banku Polskiego). – VII,
[1], 282 s. ; 25 cm.

500 egz.
BJ, BN 105888

Katalog Biblioteki Beletrystycznej Łódzkiego
Stowarzyszenia Techników w Łodzi. – Łódź :
[s.n.], 1932 (Łódź : H. Piotrowski). – 52 s.

105889

Katalog Biblioteki c. k. Szkoły Politechnicznej we
Lwowie. Cz. 3, L. 8651-14000. – Lwów : Szkoła Po-
litechniczna, 1909 (Lwów : I. Związkowa Druk.). –
[8], 375 s. ; 23 cm.

Cz. 1 i 2 ukazały się w XIX w.
Cz. 4 zob. poz. 105935.
BJ, BN, BUW 105890

Katalog" bibl̀ıoteki činovnikov"Varšavskoj Kon-
tory Gosudarstvennago Banka. – Varšava : [s.n.],
1913 ([Varšava] : Tip. „Russkago Obščestva”). – [2],
97 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
BUW 105891

Katalog Bibljoteki Domu Żydowskiego w Dro-
hobyczu. – Drohobycz : Bibljoteka Domu Żydow-
skiego, 5688 1928 (Drohobycz : „Swypa”). – [4], 93,
[2], 15, [4] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Katalog fun hebreǐse, jidǐse, pojlǐse un
dajče bik

¯
er / jidǐse bibljotek „Bejt

¯
Jehude” in Drohobič =
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Re š̂ımat
¯

sip̄rê ha-b̂ıbliyôt
¯
êqā(h) šel „Bêt

¯
Yehûd

¯
ā(h)”

be-Derôh. ôb̂ıs..
Tekst pol., niem., jid. i hebr., tekst jid. i hebr. druko-

wany przeciwstawnie.
BJ, BN 105892

Katalog Bibljoteki Gimnazjum Państwowego im.
Tadeusza Rejtana w Warszawie : (no no inwenta-
rza 1-2394) : 1919-1929. – Warszawa : [s.n.], 1929
([Warszawa] : Druk. Państwowa). – 100, [1] s. ;
22 cm.

BN 105893

Katalog Biblioteki Gniewańskiej. – Kijów : [s.n.,
1909] (Winnica : W. Niepokojczycka). – 3 wol. (68 ;
42 ; 32 s.) ; 35 cm.

410 egz.
105894

Katalog Biblioteki Górnośląskiego Towarzystwa
Literackiego w Bytomiu. – Bytom, G.-Ś. : [s.n.],
1902 ([Bytom] : czcionkami „Katolika”). – 72 s. ;
22 cm.

BŚ 105895

Katalog Biblioteki Grodnenskogo Blagorodnogo
Sobranija / sost. P. B. Cvakunov. – Grodna : [s.n.],
1910 (Grodna : S. I. Juchnevič). – [1], III, 511 s., 1 k.
tabl. ; 28 cm.

Alf. ros.
105896

Katalog Bibljoteki Groszowej. – Warszawa : [s.n.,
1926] (Warszawa : Druk. Bankowa). – [16] k. ;
12 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 106631.
105897

Katalog Biblioteki i Czytelni imienia Adama Mic-
kiewicza w Włocławku. – [S.l. : s.n.], 1907 (Wło-
cławek : H. Neuman). – II, 68 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 105898

Katalog Bibljoteki I. P. / Instytut Pedagogiczny
w Katowicach. – Katowice : Instytut Pedago-
giczny, 1934 (Katowice : Druk. Urzędu Wojew.
Śląskiego). – 76 s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ 105899

Katalog Biblioteki im. gen. dr. Romana Górec-
kiego : 1937 / Zrzeszenie Urzędników Banku Go-
spodarstwa Krajowego. Koło w Warszawie. – War-
szawa : [s.n., 1937] ([Warszawa] : Druk. „Nowo-
świecka”). – 396 s. ; 19 cm.

Verso stron nie zadrukowane.
BN 105900

Katalog Biblioteki im. Zygmunta Krasińskiego
w Tarnowie : dział C dla dorosłych : literatura
i poezya. 1. – Tarnów : Stowarzyszenie Bibliotek
Chrześcijańskich, [post 1908] ([Tarnów] : Z. Je-
leń). – 39 s. ; 23 cm.

BJ 105901

Katalog Biblioteki im. Zygmunta Krasińskiego
w Tarnowie : dział C dla dorosłych : powieści
i dzieła dramatyczne. 1. – Tarnów : Stowarzysze-
nie Bibliotek Chrześcijańskich, [post 1908] ([Tar-
nów] : Z. Jeleń). – 62 s. ; 23 cm.

BJ 105902

Katalog Biblioteki Inspektoratu Szkolnego Mie-
chowskiego w Miechowie : dział oświaty pozasz-
kolnej / Inspektorat Szkolny Miechowski w Mie-
chowie. – Miechów : [s.n.], 1937 (Miechów : „S.
Jeżewska”). – 56 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nr: 374.1/2: 028.8 : 017.
105903

Katalog Bibljoteki Inspektoratu Szkolnego w Sie-
dlcach. – [Siedlce : s.n.], 1926 (Siedlce : Druk. „Ar-
tystyczna”). – 68 s. ; 22 cm.

400 egz.
BUW 105904

Katalog" Bibl̀ıoteki Instituta. Otd. 1, Matematika,
astronomı̀ja, geodez̀ıja i mechanika teoretičeskaja
i prikladnaja / Institut" Sel’skago Chozjajstva
i Lěsovodstva v" Novoj Aleksandr̀ıi, ljublinskoj
guberǹıi. – Varšava : [s.n.], 1904 ([Varšava] : S. Or-
gel’branda Synovja). – [2], 38 s. ; 23 cm.

Tekst ros., niem., fr. i pol. alf. ros.
BJ, BN 105905

Katalog" Bibl̀ıoteki Instituta. Otd. 2, Fizika, me-
teorolog̀ıja, fizičeskaja geograf̀ıja, chimı̀ja, mine-
ralog̀ıja, kristallograf̀ıja, geolog̀ıja, paleontolog̀ıja
i počvověděǹıe / Institut" Sel’skago Chozjaj-
stva i Lěsovodstva v" Novoj Aleksandr̀ıi, lju-
blinskoj guberǹıi. – S.-Peterburg" : [s.n.], 1905
([S.-Peterburg] : I. N. Skorochodov). – [2], 80 s. ;
25 cm.

Tekst ros., niem., fr. i pol. alf ros.
BJ, BN 105906
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Katalog biblioteki Kapituly Stanislavskoj im. Vy-
sokopreosvjaščennogo Mitropolita Galickogo kir
A. gr. Šeptickogo. – Stanislav̀ıv : [s.n.], 1903. – 28 s.

Dod. do: V̀ısn. Eparchii Stanislav. [i.e. Vestnik Stani-
slavovskoj Eparchii]. 1903.

Alf. ros.
105907

Katal’og bibl̀ıoteki Kapituly Stanislov̀ıvskoi
imeni Vysokopreosvjaščennogo Mitropolita Ga-
lickogo kir Andreja gr. Šeptickogo. – [Stanislav̀ıv :
Episkopsk̀ıj Ordinar̀ıjat, 1903] ([Stanislav̀ıv : Ì.
Dankevič]). – 56 s.

Alf. ukr. wg pisowni Kaczkowskiego
105908

Katalog bibljoteki kapłańskiej : do nabycia oka-
zyjnie u ks. A. Bogdańskiego, Warszawa. – [War-
szawa : s.n., 1927] ([Łomża : Druk. Diecezjalna]). –
40 s. ; 23 cm.

BJ 105909

Katalog bibljoteki kolejowej oddziału brzeskiego
P. K. P. Cz. 2. – [Brześć n. B. : s.n., 1925] (Brześć n.
B. : „Orka-Brygada”). – 47, [1] s. ; 22 cm.

300 egz.
BUW 105910

Katalog Bibljoteki Kolejowej przy Stowarzysze-
niu Spożywczym D. Ż. W. W. – Warszawa : [s.n.],
1902 ([Warszawa] : K. Kowalewski). – [2], II, [3]-
-132, III s. ; 19 cm + Dodatek do katalogu Bibl-
joteki Kolejowej przy Stowarzyszeniu Spożyw-
czym D. Ż. W. W. : 48 s.

Rok. wyd. dodatku: 1903.
Kop. 5 (katalog), kop. 5 (dodatek)
BN, BUW 105911

Katalog Bibljoteki Kolejowej przy Stowarzysze-
niu Spożywczym D. Ż. W. W. – Warszawa : [s.n.],
1905 ([Warszawa] : P. Laskauer). – [2], II, 185 s. ;
19 cm + Dodatek do katalogu Bibljoteki Kolejo-
wej przy Stowarzyszeniu Spożywczym D. Ż. W.
W. : [2], II, [4], 56 s. + Dodatek drugi do katalogu
Bibljoteki Kolejowej przy Stowarz. Spożyw. D. Ż.
W. W. : LV, [1], 68, [1] s., [1] k. tabl. : pl., tab., wykr.

Rok. wyd. dodatku I-go: 1906; rok wyd. i nazwa druk.
dodatku II-go: 1908, Druk. Naukowa.

850 egz. (dodatek II.)
Kop. 20 (katalog), kop. 10 (dodatek I.), kop. 20 (doda-

tek II.)
BN, BUW 105912

Katalog bibljoteki koleżeńskiej Koła Warszaw-
skiego (centrala) Związku Pracowników P. Z. U.
W. – [S.l. : s.n.], 1936. – 160 s. ; 17 cm.

200 egz.
BN 105913

Katalog biblioteki Koła Warszawskiego Zrzesze-
nia Pracowników Banku Polskiego. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Salezjańska Szkoła Rze-
miosł. Dział Grafiki). – 280 s. ; 23 cm.

BN, BUW 105914

Katalog" Bibl̀ıoteki Lejb"-Gvard̀ıi S.-Peterburg-
skago Korolja Fridricha Vil’gel’ma III Polka. –
Varšava : [s.n.], 1912 (Varšava : Tip. Russkago Ob-
-va). – XVIII, 169 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
1250 egz.

105915

Katalog Bibljoteki Ludowej. – Warszawa : M.
Szczepkowski, 1906 ([Warszawa] : P. Laskauer). –
29 s. ; 16 cm.

Kop. 10
BUW 105916

Katalog Bibljoteki Ludowej. – Warszawa : M.
Szczepkowski, 1908 (Warszawa : L. Bibliński i W.
Maślankiewicz). – 24 s. ; 18 cm.

1300 egz.
105917

Katalog Bibljoteki „M/S Batory”. – [S.l.] : Gdynia
Ameryka - Linje Żeglugowe, [1936] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 12 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BUW 105918

Katalog Bibljoteki Magistrackiej miasta Kato-
wic. – Katowice : Magistrat miasta, 1928 (Kato-
wice : „Polonia”). – [6], 131 s. ; 23 cm + Dodatek
do katalogu Bibljoteki Magistrackiej miasta Kato-
wic : 29 s.

Wstęp / Nepomucen Wielebski.
1000 egz. (dodatek)
BJ, BN, BUW 105919

Katalog Bibljoteki Miejskiej miasta Radomia. –
[S.l. : s.n.], 1927 (Radom : S. Nowakowski). – 280,
[2] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 105920

Katalog Biblioteki Milanowskiej Ks. Czetwertyń-
skich : dział polski. Cz. 2. – Warszawa : Biblioteka
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POZ. 105934 KATALOG

Milanowska, 1916 (Warszawa : S. Orgelbranda S-
-owie). – 153 s. ; 25 cm.

Cz. 1 ukazała się w 1892 r.
BN, BŚ, BUP, BUW 105921

Katalog Biblioteki Milanowskiej Ks. Czetwertyń-
skich : dział zagraniczny. – Warszawa : Biblioteka
Milanowska, 1917 (Warszawa : S. Orgelbranda S-
-owie). – 129 s. ; 22 cm.

BN, BUP, BUW 105922

Katalog Biblioteki Muzeum Przemysłowego
Miejskiego we Lwowie. – Wyd. 3. – Lwów :
Muzeum Przemysłowe Miejskie, 1905 ([Lwów] :
Druk. Ludowa). – [2], 189, [1], LVII s. ; 21 cm.

Wyd. 1 i 2 ukazały się w XIX w.
BJ 105923

Katalog bibljoteki nauczycielskiej w Horo-
dence. – [S.l. : s.n.], 1931 (Horodenka : K. Prager). –
18 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
105924

Katalog bibljoteki naukowej O. S. A. / Oficerska
Szkoła Artylerji. – Toruń : [Oficerska Szkoła Ar-
tylerii], 1925 ([Toruń] : Litogr. Oficerskiej Szkoły
Artylerji). – [2], 5-74 s. : tab. ; 21 cm.

Rps. powiel.
BN 105925

Katalog" bibl̀ıoteki Obščestva Vzaimnago Vspo-
moščestvovaǹıja Učaščim" i Učivšim" Evrejam"
g. Varšavy = Katalog biblioteki Stowarzyszenia
Wzajemnej Pomocy Czynnych i Byłych Nauczy-
cieli Żydów m. Warszawy. – [S.l. : s.n.], cenz. 1904
(Varšava : G. Ju. Rundo). – 103, [1] s. ; 17 cm.

Tekst ros. i pol. alf. ros.
BN, BUW 105926

Katalog Biblioteki Ogniska Dyrekcyjnego Ko-
lejowego Przysposobienia Wojskowego Okręgu
Warszawskiego. – Warszawa : Kolejowe Przy-
sposobienie Wojskowe Okręgu Warszawskiego
Ogniska Dyrekcyjnego, 1939 (Bydgoszcz : „Biblio-
teka Polska”). – 257 s. ; 23 cm.

BUW 105927

Katalog Bibljoteki Ogniska Kolejowego Przy-
sposobienia Wojskowego w Ministerstwie Ko-
munikacji : (dzieła w języku polskim). – [War-
szawa : s.n.], 1934 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – 191 s. ; 20 cm + Dodatek do katalogu
Nr. 1 : zawiera spis książek nabytych w styczniu
1935 r. : 4 s.

Rok wyd. dodatku: 1935. Opis dodatku wg nagł.
500 egz. (katalog), 5000 egz. (dodatek)
BN 105928

Katalog Biblioteki Pedagogicznej Nauczyciel-
stwa Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego w Lesz-
nie. Cz. 1-2. – Leszno : Biblioteka Pedagogiczna
Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego, 1939 (Ko-
ścian : Druk. Nakładowa<Gazeta Narodowa>). –
2 cz. w 1 wol. ([8], 54, [2], 22 s.) ; 22 cm.

BN 105929

Katalog Biblioteki Pedagogicznej Nauczyciel-
stwa Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego w Lesz-
nie. Cz. 2. – Leszno : Biblioteka Pedagogiczna Ob-
wodu Szkolnego Leszczyńskiego, 1936 (Leszno :
Druk. Leszczyńska <Głos Leszczyński>). – [8],
68, [2] s. ; 22 cm.

BJ 105930

Katalog bibljoteki podręcznej czytelni ogólnej :
językoznawstwo. Cz. 3. – Lwów : Bibljoteka Uni-
wersytecka, 1936 (Lwów : Druk. Urzędnicza). –
VIII, 36, [2] s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Bibljoteki
Uniwersyteckiej we Lwowie ; 1)

BJ, BN, BŚ, BUW 105931

Katalog biblioteki podręcznej czytelni ogólnej :
językoznawstwo. Cz. 1, (Słowniki, filologia i lite-
ratura powszechna, jęz. aryjskie wschodnie, filo-
logia klasyczna). – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów :
Druk. Urzędnicza). – [8], 47 s. ; 23 cm + Dodatek
1 : [2] s. – (Wydawnictwo Biblioteki Uniwersytec-
kiej we Lwowie ; 1)

Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego

BJ, BN, BŚ, BUW 105932

Katalog biblioteki podręcznej czytelni ogólnej :
językoznawstwo. Cz. 2, (Języki celtyckie, romań-
skie i germańskie). – Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów :
„Poligrafia”). – VIII, 49, [1] s. ; 23 cm. – (Wydaw-
nictwo Biblioteki Uniwersyteckiej we Lwowie)

Przedm.: E. G. Aut. przedm. pod krypt., nazwa: Eu-
stachy Gaberle.

Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego

BJ, BN, BUW 105933

Katalog bibljoteki podręcznej Wydziału Broni
Pancernej Nr. 10 : (Podręczna Bibljoteka Sam. M.
S. Wojsk.). – [S.l. : s.n., 1928]. – [4], 2, 65 s.

105934
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Katalog Bibljoteki Politechniki Lwowskiej. Cz. 4,
L. I. 14.001-26.000. – Lwów : Politechnika Lwow-
ska, 1928 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
XIX, [1], 351 s. ; 25 cm.

Cz. 3 zob. poz. 105890.
BJ, BN, BUW 105935

Katalog Bibljoteki Politechniki Lwowskiej. Cz. 5,
L. I. 26.001-32.000. – Lwów : Bibljoteka Politech-
niki Lwowskiej, 1934 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – XVI, 225 s., [1] k. tabl. ; 25 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUW 105936

Katalog Biblioteki Polskiego Towarzystwa Ochro-
ny Prawa Autorskiego, Warszawa, pałac Sta-
szyca. – [Warszawa : s.n., 1931] (Warszawa : J.
Cotty). – 7, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Pierwszy Biuletyn [Polskiego Towarzystwa
Ochrony Prawa Autorskiego. - Warszawa 1931].

Tyt. nagł.
BN 105937

Katalog Bibljoteki Polskiej przy Towarzystwie
Dobroczynności w Moskwie. – [Moskwa : s.n.],
1910 (Moskwa : „W. Lehmann”). – [2], VIII, 242 s. ;
21 cm + Dodatek do katalogu Bibjoteki Polskiej
przy Towarzystwie Dobroczynności w Moskwie :
[4], 26 s. ; 22 cm.

Rok. wyd. dodatku: 1912.
1000 egz. (katalog)
Kop. 50 (katalog)
BN 105938

Katalog Bibljoteki Powiatowej w Pszczynie. –
Pszczyna : Powiatowy Związek Komunalny, 1935
([Katowice : Druk. Urzędu Wojewódzkiego Ślą-
skiego]). – V, [3] 43, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ 105939

Katalog Bibljoteki Pracowników Kolejowych im.
Henryka Sienkiewicza w Dyrekcji Kolei Państwo-
wych w Gdańsku : 1926. – [S.l. : s.n., 1926] (Świecie
n. W. : Druk. Powiatowa). – 73 s. ; 19 cm + Uzupeł-
nienie No 1 do katalogu Bibljoteki Pracowników
Kolejowych im. Henryka Sienkiewicza w Dyrek-
cji Kolei Państwowych w Gdańsku : 1927 : 15 s.

Rok. wyd. dodatku: [1927].
BN 105940

Katalog biblioteki pracowników P. W. S. w Bia-
łej-Podlaskiej. – Biała Podl[aska] : Biblioteka Pra-
cowników P. W. S., 1937 (Brześć n. Bug. : Druk.
„Nadburzańska”). – 82 s. ; 24 cm.

BN 105941

Katalog Biblioteki Pracowników Państwowych
Zakładów Tele- i Radiotechnicznych w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Warszawa] : J. Do-
magalski i Z. Frączkowski). – 70 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 105942

Katalog bibljoteki pracowników Tow. Akc. „Lil-
pop, Rau i Loewenstein” w Warszawie, Książęca
2a. – Warszawa : [s.n.], 1910 ([Warszawa] : A. Pę-
czalski i K. Marszałkowski). – 19 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
160 egz.
BN 105943

Katalog Bibljoteki Publicznej im. Adama Mickie-
wicza w Kaliszu. – [S.l. : s.n.], 1927 (Kalisz : Druk.
Ziemi Kaliskiej). – 207 s. ; 22 cm.

BN 105944

Katalog Biblioteki Publicznej im. Jana Długosza
w Sandomierzu. – Sandomierz : [s.n.], 1937 (San-
domierz : Diecezjalny Zakł. Graf.-Drukarski). –
138 s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUW 105945

Katalog Biblioteki Publicznej w Łęczycy : książki
w języku polskim / Towarzystwo Biblioteki Pu-
blicznej w Łęczycy. – [Łódź : s.n.], 1911 (Łódź : Z.
Szaładajewski). – 240 s. ; 19 cm.

1000 egz.
Kop. 25

105946

Katalog Bibljoteki Raczyńskich w Poznaniu
1885-1931. T. 1, Dokumenty Nr. 231-237, rękopisy
Nr. 360-499 i druki A do K. – Poznań : Bibljoteka
Raczyńskich, 1932 (Poznań : „Ostoja”). – [4], C, 32,
32a-32p, 33-496 s. ; 25 cm.

Przedmowa / A. Wojtkowski.
Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia

Publicznego
BJ, BN, BŚ, BUP 105947

Katalog biblioteki ruchomej Gebethnera i Wolffa :
dział dla młodzieży. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [cenz.] 1916
(Warszawa : J. Cotty). – [2], 89 s., IV s. luźne ;
21 cm.

BN, BUW 105948

Katalog biblioteki Rybackogo v Brest-Litovske. –
Brest-Litovsk : Rybackij, 1911. – [6] k.

Alf. ros.
105949
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Katalog Bibljoteki S. P. F. K. : II-gi dodatek (sup-
plement) : rok 1924 = deuxiéme supliement an-
nee 1924. – [S.l. : s.n., 1924]. – 7 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
Stanowi dod. do poz. 105885.
BJ 105950

Katalog biblioteki služaščich na polesskich
železnych dorogach. – Vil’na : [s.n.], 1901 (Vil’na :
Gub. Tip.). – 183, [1] s.

Alf. ros.
105951

Katalog biblioteki služaščich na polesskich
železnych dorogach. – Vil’na : [s.n.], 1908 (Vil’na :
Gub. Tip.). – 290 s.

Alf. ros.
105952

Katalog Bibljoteki Stebelskich w Łodzi. – Łódź :
[s.n.], 1909 (Łódź : „Rozwój”). – 64 s. ; 20 cm.

1000 egz.
105953

Katalog biblioteki Stow. „Katolickich Czytelni
Nauczycielskich”. – Kraków : Stow. „Katolickich
Czytelni Nauczycielskich”, 1912 (Kraków : Druk.
Związkowa). – 27 s.

105954

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Drukarzy i Li-
tografów „Ognisko” w Krakowie. – Kraków : Sto-
warzyszenie Drukarzy i Litografów „Ognisko”,
1906 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – [4], 67, [1] s. ;
18 cm.

BJ 105955

Katalog Bibljoteki Stowarzyszenia Drukarzy
i Pokr. Zawodów „Ognisko” w Krakowie. – Kra-
ków : Stowarzyszenie Drukarzy i Pokrewnych
Zawodów „Ognisko”, 1935 ([Kraków] : Druk. Lu-
dowa). – 142 s. ; 19 cm + Dodatek do katalogu z r.
1935 : 8 s.

Rok wyd. i nazwa druk. dodatku: [1937] Druk. Prze-
mysłowa, Kraków. Opis dodatku wg nagł.

BJ 105956

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia drukarzy, od-
lewaczy czcionek i pokrewnych zawodów dla
Galicyi i Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Bu-
kowiny pod nazwą „Ognisko”. – Lwów : [s.n.],
1905. – ? s.

105957

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Emerytów
Wojskowych w Warszawie. – [Warszawa : s.n.],
1927 (Warszawa : M. Radzicki). – 48 s. ; 15 cm.

300 egz.
BJ, BUW 105958

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Nauczycielek
w Krakowie. – Kraków : Stowarzyszenie Nauczy-
cielek, 1903 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 58 s. ;
24 cm.

BJ 105959

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Nauczycielek
w Krakowie. – Kraków : Stowarzyszenie Nauczy-
cielek, 1909 ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz.
A. Świerzyńskiego). – 131 s. ; 22 cm.

Tekst pol., niem., i fr.
BJ, BN 105960

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Pracowników
Ministerstwa Komunikacji „Samopomoc i Praca
Społeczna”. – [S.l. : s.n.], 1929. – 118 s. ; 22 cm +
Dodatek nr. 1. do katalogu zasadniczego Bibljo-
teki Stowarzyszenia Pracowników Ministerstwa
Komunikacji „Samopomoc i Praca Społeczna” :
39, [1] s.

Miejce wyd., rok i nazwa druk. dodatku: Warszawa
1930 druk. „Bibljoteka Polska”, Bydgoszcz.

BN 105961

Katalog biblioteki Stowarzyszenia Techników
w Łodzi. – [Łódź : s.n., 1914] (Łódź : L. Wolny). –
14, [1] s. ; 24 cm.

105962

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Wzajemnej
Pomocy Pracowników Handlowych Wyznania
Mojżeszowego w Warszawie, Zielna 25, gmach
własny. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa] : P.
Laskauer). – [4], III, [1], 260, 16 s. ; 20 cm.

Tekst pol., ros., niem, fr., ang., hebr. i jid.
Kop. 40
BN, BUW 105963

Katalog bibljoteki szkolnej. Dział 1. – Warszawa :
W. Szczepkowski, 1917 (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 8 s. ; 18 cm.

BUW 105964

Katalog bibljoteki szkolnej Gimnazjum Pań-
stwowego im. Jana Śniadeckiego w Oszmianie :
1927. – [Wilno] : Fundusz Szkolny, [1927] (Wilno :
„Znicz”). – 111, [1] s. ; 17 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUW 105965
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Katalog bibljoteki teatrów amatorskich oraz
Przewodnik dla urządzających wieczornice, ob-
chody i zabawy w kółkach towarzyskich i szko-
łach / Sekcja Teatrów Ludowych i Amatorskich na
Śląsku przy W. O. P. w Katowicach. – Katowice :
[s.n.], 1927 (Katowice : Druk. Śląskiego Urzędu
Wojew.). – 59, [1] s. ; 16 cm.

BŚ 105966

Katalog biblioteki teatrów amatorskich oraz
Przewodnik dla urządzających wieczornice, ob-
chody i zabawy w kółkach towarzyskich i szko-
łach / Sekcja Teatrów Ludowych i Amatorskich na
Śląsku przy T. P. T. P. w Katowicach. – Katowice :
[s.n.], 1936. – 50 s. ; 15 cm.

BN 105967

Katalog Biblioteki Tow. Kasynowego w Nowym
Targu. – Nowy Targ : Biblioteka Towarzystwa Ka-
synowego, [1911] (Kraków : Druk. Związkowa). –
38 s. ; 18 cm.

K 1
BJ 105968

Katalog biblioteki Towarz. Tatrzańskiego w Za-
kopanem. 2 / ułożył Leopold Świerz. – Krakow[!] :
Tow. Tatrzańskie, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). –
9 s. ; 21 cm.

Dzieło główne i dodatek 1-szy ukazały się w XIX w.
Nazwa pierw. aut. oprac.: Leopold Świerzowicz.
Hal. 20
BN 105969

Katalog Biblioteki Towarzystwa Kasynowego
w Rzeszowie. – Rzeszów : nakł. Towarzystwa,
1927 (Rzeszów : Druk. Udziałowa). – 51 s.

105970

Katalog Biblioteki Towarzystwa Kasynowego
w Rzeszowie : 1911. – Rzeszów : Towarzystwo
Kasynowe, 1911 ([Rzeszów] : J. A. Pelar). – [4], 48
s. ; 19 cm + Uzupełnienie I Katalogu z r. 1911 Bi-
blioteki Towarzystwa Kasynowego w Rzeszowie :
7 s. + Uzupełnienie II Katalogu z r. 1911 Biblioteki
Towarzystwa Kasynowego w Rzeszowie : 12 s.

Rok wyd. I-go dodatku: 1912, rok wyd. II-go dodatku:
1915.

BJ 105971

Katalog Biblioteki Towarzystwa Oświaty ABC
w Petersburgu. – Warszawa : [s.n.], 1907 ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – 53 s. ; 18 cm.

BUW 105972

Katalog bibljoteki uczenic[!]: a) gimnazjum
żeńskiego, b) seminarjum nauczycielskiego żeń-
skiego / Zakłady Wychowawczo-Naukowe im.
Zofji Strzałkowskiej we Lwowie. – Lwów : nakł.
Zakładu, 1927 (Lwów : Druk. Staropigijskiego In-
stytutu pod zarz. A. Jaśkowa). – 27, [1] s. ; 23 cm.

1000 egz.
BN 105973

Katalog biblioteki uczniowskiej / Państwowe
Gimnazjum Kupieckie im. J. i M. Roeslerów. –
[S.l. : s.n.], 1938 (Warszawa : M. Starzyński). – 48 s. ;
21 cm.

BJ 105974

Katalog bibljoteki uczniowskiej i nauczycielskiej /
Państwowe Gimnazjum im. R. Traugutta. – Brześć
nad Bugiem : Komitet Rodzicielski, 1931 (Brześć
nad Bugiem : Zakł. Graf. Sejmiku Brzeskiego). –
71 s. ; 23 cm.

105975

Katalog bibljoteki uczniowskiej i nauczyciel-
skiej według stanu z dnia 30 czerwca 1928 ro-
ku / Państwowe Gimnazjum Humanistyczne Mę-
skie imienia Ignacego Paderewskiego w Pozna-
niu. – Poznań : Fundusz Gimnazjum im. Pade-
rewskiego, 1928 (Poznań : Rolnicza Druk.). – 100,
[1] s. : tab. ; 23 cm.

500 egz.
Zł 5
BN, BUP 105976

Katalog biblioteki uczniowskiej I Państw. Gim-
nazjum i Liceum im. Adama Asnyka w Kaliszu. –
Kalisz : [s.n.], 1938 (Kalisz : J. i A. Radwanowie). –
[2], 116, [1] s. : tab. ; 17 cm.

Drukowano na prawach rękopisu.
BN, BUP 105977

Katal’oġ B̀ıbl̀ıoteki UPT.-R̀ıdnöı Školi v Javo-
rov̀ı. – Javor̀ıv : Kružok UPT.-R̀ıdnöı Školi, 1927
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – [8], 152 s. ; 15 cm.

Tekst ukr., pol., ros. i niem. alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN 105978

Katalog Bibljoteki Warszawskiego Koła Zrzesze-
nia Pracowników Polskiego Monopolu Tytonio-
wego. – Warszawa : Zrzesz. Prac. Pols. Mon. Tyt.,
1935 (Warszawa : Druk. Dziełowa). – 88 s. ; 15 cm.

Stanowi cz. 1.
500 egz.

105979
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Katalog Biblioteki Warszawskiego Koła Zrzesze-
nia Pracowników Polskiego Monopolu Tytonio-
wego. Cz. 2. – Warszawa : Zrzeszeszenie Pra-
cowników Monopolu Tytoniowego, 1939 ([War-
szawa] : „Lech”). – 36, [1] s. ; 17 cm.

BJ, BN 105980

Katalog Bibljoteki Warszawskiego Urzędu Woje-
wódzkiego. Z. 1. – Warszawa : [s.n.], 1930 ([War-
szawa] : Warszawskie Zakł. Graf.). – 35 s. : tab. ;
23 cm.

Dod. do: Warszawski Dziennik Wojewódzki dla Ob-
szaru Woj[ewództwa] Warszawskiego. Nr 4.

BJ 105981

Katalog Bibljoteki Warszawskiego Urzędu Woje-
wódzkiego. Z. 2. – Warszawa : [s.n.], 1930. – 24 s. ;
22 cm.

Dod. do: Warszawski Dziennik Wojewódzki dla Ob-
szaru Woj[ewództwa] Warszawskiego. Nr 12.

Powiel.
BJ 105982

Katalog Bibljoteki Warszawskiej Szkoły Han-
dlowej 7-io klasowej utrzymywanej przez Zgro-
madzenie Kupców m. Warszawy. Nr 1, Lata:
1900/1-1908/9 / [Warszawskie Szkoły Handlowe,
Siedmioklasowa i Trzyklasowa Zgromadzenia
Kupców m. Warszawy]. – Warszawa : [s.n.], 1909
([Warszawa] : Druk. Naukowa). – IV, 5-178 s. ;
18 cm.

Tyt. okł.: Katalog bibljoteki.
2000 egz.
BN 105983

Katalog Bibljoteki Wojsk Łączności. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1925
(Warszawa : Druk. Ministerstwa Spraw Wojsko-
wych). – VI, 106 s.

Wyd. poprz. zob. poz. 105837.
100 egz.

105984

Katalog Bibljoteki Wojskowej D. O. K. No V, Kra-
ków : stan księgozbioru w dniu 15 lipca 1932 r. –
Kraków : Okręg. Koło T. W. W. i Bibljoteka Wojsk.
D. O. K. No V, 1932 (Kraków : „Litodruk”). – [6],
V, [1], 605 s. ; 33 cm + II. Regulamin dotyczący
„Bibljoteki Wojskowej D. O. K. V.” w Krakowie :
2 s. luzem ; 30 cm.

Powiel.
Uzup. zob. poz. 105989.
BJ, BN 105985

Katalog Bibljoteki Wojskowej D. O. K. Nr II., Lu-
blin : stan księgozbioru w dniu 1 kwietnia 1931 r. –

Lublin : Okręgowe Koło T. W. W., 1931. – [8], 350 s. ;
34 cm.

Powiel.
105986

Katalog Bibljoteki Wojskowej D. O. K. Nr. II, Lu-
blin : uzupełnienie za rok 1923. – Lublin : D. O. K.
Nr. II, 1924 (Lublin : Druk. Państwowa). – 103 s. ;
24 cm.

Stanowi dod. do poz. 106143.
BN 105987

Katalog Bibljoteki Wojskowej D. O. K. Nr. IV. od[!]
dnia 1 kwietnia 1923 roku. – [Łódź : s.n., dr. 19]23
([Łódź] : Druk. DOK. IV.). – 53, [1] s. ; 21 cm.

Załącznik do rozkazu D. O. K. Nr. IV. L. 66.
Opis wg okł.
Uzup. zob. poz. 106358.

105988

Katalog Bibljoteki Wojskowej D. O. K. Nr. V.,
Kraków : uzupełnienie I-sze : stan księgozbioru
w dniu 31 grudnia 1933 r. / zebr. i ułożył Franci-
szek Borowiec. – Kraków : D. O. K. V., 1933 [i.e.
1934]. – [3], III, 110 s. ; 32 cm.

Powiel.
Stanowi dod. do poz. 105985.
BJ 105989

Katalog biblioteki Wydziału Powiatowego Sej-
miku. – [Warszawa : s.n., 1927] ([Warszawa] : „Na-
sza Druk.”). – 8 s. ; 23 cm.

350 egz.
105990

Katalog Biblioteki Wydziału Statystycznego Ma-
gistratu miasta Łodzi. – Łódź : [s.n.], 1922. – 27 s.

105991

Katalog Biblioteki Związku Narodowego Pol-
skiego : rok 1923 : istnienia Biblioteki rok
31. – Chicago, Ill. : [Związek Narodowy Pol-
ski], 1923 (Chicago, Ill. : Druk. „Dziennika
Związkowego”-”Zgody”). – VIII, 214 s. : il. ; 26 cm.

BN 105992

Katalog Bibljoteki Związku Pracowników To-
warzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warsza-
wie. – [Warszawa : s.n., 1934] ([Warszawa] : Druk.
Mazowiecka). – 148 s. ; 16 cm.

200 egz.
105993

Katalog Bibljoteki Związku Urzędników Miej-
skich Województwa Poznańskiego. – Poznań :
Związek Urzędników Miejskich Województwa
Poznańskiego, [1936] (Poznań : S. Anderson). –
48 s. ; 23 cm.
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Podtyt.: 1936.
1000 egz.
BJ, BN 105994

Katalog Bibljoteki Związku Zawodowego Dru-
karzy i Pokrewnych Zawodów w Polsce, Oddział
Warszawa. – [S.l. : s.n.], 1930 (Warszawa : Druk.
Ministerstwa Spraw Wojskowych). – 52 s. ; 17 cm.

1500 egz.
BN 105995

Katalog Bibljoteki Związku Zawodowego Pra-
cowników Umysłowych Tramwajów m. st. War-
szawy. – [Warszawa] : Związek, 1932 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 95 s. : tab. ; 22 cm.

400 egz.
BN 105996

Katalog Bibljoteki Związku Zawodowego Pra-
cowników Umysłowych Tramwajów m. st. War-
szawy. – [Warszawa] : Związek, 1935 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 80 s. : tab. ; 22 cm.

400 egz.
BJ, BN 105997

Katalog biologicznych czasopism zagranicznych,
znajdujących się w księgozbiorach instytucyj na-
ukowych w Polsce / Wydawnictwo Instytutu im.
Nenckiego. – Warszawa : Societas Scientiarum
Varsaviensis, 1925 ([Warszawa] : „J. Cotty”). –
64 s. ; 25 cm.

Z zasiłku Wydziału Nauki Ministerstwa Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego.

2000 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUW 105998

Katalog Centralnej Bibljoteki Pedagogicznej Ku-
ratorjum Okręgu Szkolnego Lubelskiego. – Lu-
blin : Centralna Bibljoteka Pedagogiczna Kurator-
jum Okręgu Szkolnego Lubelskiego, 1933 (Lub-
lin : J. Baranowski i J. Polakowski). – [4], 232 s. ;
23 cm.

105999

KATAL’OĠ četvertöı vistavki Asoc̀ıjac̀ı̈ı Nezalež-
nich Ukräıns’kich Mistc̀ıv zob. Gordins’kij, Svja-
toslav: Toż

Katalog" četvertoj vystavki kartin" russkich"
i pol’skich" chudožnikov" „Svobodnoe Tvorčest-
vo”. – Moskva : [s.n.], 1915 (Moskva : P. Jurgen-
son). – 16 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
1500 egz.
Kop. 20

106000

Katalog" četvertoj vystavki kartin" russkich"
i pol’skich" chudožnikov" „Svobodnoe Tvorčest-
vo”. – Moskva : [s.n.], 1915 (Moskva : Tip. Rus-
skago T-va). – 25 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 20

106001

Katalog" chudožestvennym" proizvedeǹıjam"
Ìosifa Zimmlera vystavlennym" v" zdaǹıi Obšče-
stva Pooščreǹıja Chudožestv" v" Carstvě Pol’s-
kom" v" 1904 g. = Katalog dzieł Józefa Simmlera
wystawionych w gmachu Towarzystwa Zachęty
Sztuk Pięknych w Królestwie Polskiem w r. 1904. –
Warszawa : [s.n.], 1904 ([Warszawa] : K. Kowalew-
ski). – 15 s. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BN, BUW 106002

Katalog" chudožestvenoj[!] vystavki kartin"
i rěz’b" pol’skich" živopiscev" i skul’ptorov"
s" učast̀ıem" krakovskago obščestva artistov"
„Iskusstvo” v" pol’zu blagotvoritel’nych" obšče-
stv" v" Sosnovicě. – Sosnovicy : [s.n.], 1911 (So-
snovicy : S. Reznik). – 19 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
1500 egz.

106003

Katalog cu der ojsštelung fun lemberger hebreǐse
sforim un jidǐse kunst-denkmeler : maj-juni 1928 /
Kuratorje far Šicn di Denkmeler fun Jidǐser Kunst
baj Jidǐser Kultusgemejnde in Lemberg. – [S.l. :
s.n., 1928] (Lemberg : J. Jeger = Lwów : I. Jaeger). –
23, 23 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Katalog wystawy książki lwowskiej he-
brajskiej i zabytków sztuki żydowskiej : maj-czerwiec
1928 / Kuratorjum Opieki nad Zabytkami Sztuki Żydow-
skiej przy Żydowskiej Gminie Wyznaniowej we Lwo-
wie. Wstęp: Jehuda Kohn. Opis wg okł.

Tekst równol. jid. i pol. drukowany przeciwstawnie.
jid.

Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106748.
BJ 106004

Katalog czasopism Biblioteki Polskiego Towa-
rzystwa Przyrodników im. Kopernika we Lwo-
wie / oprac. Zdzisław Pazdro. – Lwów : Polskie
Towarzystwo Przyrodników im. Kopernika, 1937
([Lwów] : Pierwsza Związkowa Druk.). – 72 s. ;
25 cm.

Wydano z zapisu ś. p. dra Antoniego Jaworowskiego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106005

Katalog czasopism i wydawnictw ciągłych orjen-
talistycznych, znajdujących się w Polsce / ułożyli
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M. Lewicki [et al.]. – Lwów : [s.n.], 1933. – [10],
81 s. : tab. ; 22 cm. – (Collectanea Orientalia ; nr 3)

Aut. przedm.: Władysław Kotwicz. Powiel.
BJ, BN, BUP 106006

Katalog czasopism i wydawnictw ciągłych znaj-
dujących się w Bibljotece Ministerstwa Spraw Za-
granicznych. – [S.l. : s.n., non ante 1932] ([War-
szawa] : Główna Druk. Wojskowa). – 8, [1] s. ;
30 cm.

Tyt. nagł.
BN 106007

Katalog czasopism i wydawnictw ciągłych, znaj-
dujących się w Bibljotece Polskiej Akademji Umie-
jętności. 1, Czasopisma i wydawnictwa ciągłe bie-
żące / Polska Akademja Umiejętności. – Kraków :
Polska Akademja Umiejętności, 1930 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – IX, [1], 81, [1] s. ; 25 cm.

Przedmowa / Fryderyk Papée.
700 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106008

KATALOG czasopism i wydawnictw ciągłych
znajdujących się w Bibliotece Uniwersyteckiej we
Lwowie (wyd. anon.) zob. Batowski, Zygmunt

Katalog czasopism słowiańskich ilustrowanych
i specjalnych, nadesłanych na wystawę z Buł-
garji, Czechosłowacji i Jugosławji : marzec. – To-
ruń : Towarzystwo Polsko-Czeskosłowackie, 1934
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
15 s. ; 23 cm.

Nadtyt.: Wystawa Czasopism Słowiańskich w Toru-
niu.

300 egz.
BJ, BN 106009

Katalog czasopism, wydawnictw ciągłych i zbio-
rowych Bibljoteki Politechniki Lwowskiej, opra-
cowany na podstawie stanu księgozbioru
w r. 1930. – Lwów : [s.n.], 1931 (Lwów : Pierw-
sza Związkowa Druk.). – [8], 185 s. ; 24 cm.

Uzup. zob. BP 1901-1939 t. 1 poz. 6213.
Wydano z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
BJ, BN, BUW 106010

Katalog czytelni : dział polski. – Stanisławów : A.
Staudacher, [1906]. – 61, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. nagł.: Katalog książek polskich z uwzględnie-
niem działu naukowego.

Uzup. zob. BP 1901-1939 t. 6 poz. 46598-46599.
Hal. 50
BJ 106011

Katalog Czytelni dla dzieci i młodzieży „Pro-
mień”, Marszałkowska nr 119. – [Warszawa : s.n.],
1911 (Warszawa : Merkuriusz). – 93 s. ; 20 cm.

Tyt. w żywej paginie: Czytelnia Promień.
800 egz.
BUW 106012

Katalog Czytelni dla Intelligencyi, Chmielna Nr.
33. – Warszawa : [s.n.], 1903 ([Warszawa] : Syno-
wie S. Niemiry). – 100 s. ; 18 cm.

Tekst pol., fr., niem. i ros.
BN 106013

Katalog Czytelni dla Młodzieży i Dorosłych, Żó-
rawia 45. – Warszawa : [s.n.], 1906 ([Warszawa] :
Rubieszewski i Wrotnowski). – VI, [2], 164 s. ;
19 cm.

Tyt. okł.: Katalog Czytelni, Żórawia 45.
Kop. 15
BN 106014

Katalog czytelni dla wszystkich. – Warszawa :
[s.n.], 1912 (Warszawa : K. Kowalewski). – 166 s. ;
19 cm.

1000 egz.
106015

Katalog Czytelni dla Wszystkich w Łowiczu. –
Łowicz : Czytelnia dla Wszystkich, 1913 (Łowicz :
K. Rybacki). – 136 s. ; 19 cm.

Na okł. właśc. r. wyd.: 1914.
1000 egz.
Kop. 30
BN 106016

Katalog czytelni Heleny Potworowskiej w Płoc-
ku. – Płock : [s.n.], 1902 ([Płock] : K. Miecznikow-
ski). – 55 s. ; 18 cm.

BUW 106017

Katalog czytelni „Humanité” w Warszawie,
Leszno No 14 : beletrystyka (powieści, nowele,
poezje i utwory sceniczne). – [Warszawa : s.n.],
1926 (Warszawa : „Omonuth” : I. Hendler). –
124 s. ; 19 cm.

Uzup. zob. poz. 106088.
1000 egz.
BUW 106018

Katalog Czytelni i Księgarni „Lektor”, Warszawa,
Jasna Nr. 8. – [Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa :
P. Pyz). – 69, [3] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 106019
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Katalog czytelni K. Porazińskiej w Warszawie,
Nowy Świat No 4. – Warszawa : [s.n.], 1902 (War-
szawa : J. Kamiński). – 48 s. ; 19 cm.

BUW 106020

Katalog czytelni książek polskich i francuskich
w księgarni W. Makowskiego w Mińsku. – Mińsk :
[s.n.], 1907 (Wilno : E. Nowicki). – 62 s.

Inne wyd. zob. poz. 106051.
500 egz.

106021

Katalog czytelni L. Idzikowskiego. – [Kijów : L.
Idzikowski, 1911] (Kijów : „P. Barski”). – 554, [1] s. :
il. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Katalog książek polskich : wypożyczalnia
książek i czytelnia pism Leona Idzikowskiego w Kijo-
wie.

800 egz.
Kop. 75

106022

Katalog czytelni L. Idzikowskiego. – Kijów : [s.n.],
1911 (Kijów : P. Barski). – [1], 239, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. okł.?: Katalog książek polskich wypożyczalni
książek i czytelni pism Leona Idzikowskiego w Kijowie :
beletrystyka.

1500 egz.
Kop. 50

106023

Katalog czytelni Lucjana Kąpickiego. – Zamość :
L. Kąpicki, 1935 [i.e. 1934] (Zamość : Druk. Rady
Powiatowej). – 95, [2] s. ; 16 cm.

BN 106024

Katalog czytelni M. Szera, Warszawa, Elektoralna
29 : rok 1929. – [S.l. : s.n., 1929] (Łomża : M. Szer). –
197 s. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Katalog czytelni M. Szer, Warszawa, Elekto-
ralna 29 przy Księgarni.

BN, BUW 106025

Katalog czytelni Michała Frühling w Warszawie,
gmach Teatru Wielkiego. – Warszawa : [s.n.], 1912
(Warszawa : A. Michalski). – 144 s. ; 18 cm.

1000 egz.
106026

Katalog Czytelni Naukowej / Towarzystwo Bi-
blioteki Publicznej w Warszawie. – Warszawa :
Towarzystwo Biblioteki Publicznej, 1911 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – 12a, XVIII,
396 s. : tab. ; 20 cm.

Na s. tyt.: Znak klas. dzies. 017.1.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 106027

Katalog Czytelni Naukowej : angielska beletry-
styka. – Lwów : Towarzystwo Szkoły Ludowej,
1925 (Lwów : Druk. LSTW). – 27 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 106028

Katalog Czytelni Naukowej : francuska beletry-
styka. – Lwów : Towarzystwo Szkoły Ludowej,
1925 (Lwów : Druk. LSTW). – 54 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 106029

Katalog Czytelni Naukowej : niemiecka beletry-
styka. – Lwów : Towarzystwo Szkoły Ludowej,
1925 (Lwów : Druk. LSTW). – 39 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 106030

Katalog Czytelni Naukowej : polska beletry-
styka : dramaty i poezje. – Lwów : Towarzystwo
Szkoły Ludowej, 1925 (Lwów : Druk. LSTW). –
53 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 106031

Katalog Czytelni Naukowej w Krakowie : dział
beletrystyczny. – Kraków : „Czytelnia Naukowa”,
1911 (Kraków : Druk. Czasu). – 117 s.

K 1
106032

Katalog Czytelni Naukowej w Krakowie przy
ul. św. Jana 4. – Kraków : „Czytelnia Naukowa”,
1911 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [4], 192 s. ; 19
cm + Dodatek do Katalogu Czytelni Naukowej
w Krakowie przy ulicy św. Jana 6 : [4], 55 ; 21 cm.

Rok wyd. dodatku: 1913.
K 1.20 (katalog), hal. 30 (dodatek)
BN 106033

Katalog Czytelni Naukowej w Krakowie przy ul.
św. Jana 8. – Kraków : „Czytelnia Naukowa”, 1921
(Kraków : Druk. „Czasu”). – [4], 311 s. ; 22 cm.

Stanowi cz. 1.
Cz. 2. zob. BP 1901-1939 t. 5 poz. 40399.
BJ, BN, BŚ 106034

Katalog Czytelni Naukowej w Krakowie przy
ulicy św. Jana l. 4 : czytelnia otwarta od godziny
9-1 i od 3-6. – Kraków : „Czytelnia Naukowa”,
1908 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [2], 122 s. ; 18
cm + Dodatek do Katalogu „Czytelni Naukowej”
w Krakowie : 35 s.

Rok wyd. dodatku: 1910.
Hal. 60 (katalog), hal. 20 (dodatek)
BJ, BN 106035
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Katalog czytelni naukowo-literackiej w jęz. pol-
skim, francuskim, niemieckim i angielskim firmy
Gubrynowicz i Syn we Lwowie : dział polski.
Cz. 8, 1911-1914. – [Lwów] : Gubrynowicz, 1914
([Lwów] : Druk. Ossolineum). – 37 s.

Hal. 40
106036

Katalog czytelni „Nowej” w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1908 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 96 s. ; 17 cm.

300 egz.
106037

Katalog czytelni „Nowej” w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1910 [i.e. 1909] (Warszawa : Druk.
Naukowa). – 1, 96 s. ; 18 cm.

500 egz.
106038

Katalog Czytelni „Nowej” w Warszawie, Nowo-
grodzka 23. – Warszawa : [s.n.], 1914 ([Warszawa] :
Noskowski). – [2], 167 s. ; 19 cm.

Tekst pol., ros., fr. i niem.
500 egz.
BN, BUW 106039

Katalog Czytelni Nowoczesnej w Warszawie. –
Warszawa : wyd. i dr. S. Niemiry S-wie, 1911. –
119 s. ; 18 cm.

1000 egz.
106040

Katalog czytelni, Nowy Świat 34. – Warszawa :
[s.n.], 1904 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – [6], 88 s. ; 19 cm.

BUW 106041

Katalog Czytelni Polskiego Związku Niewiast
Katolickich w Krakowie. – Kraków : Polski Zwią-
zek Niewiast Katolickich, 1908 ([Kraków] : Druk.
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 69, [2] s. ;
22 cm + Dodatek I. do katalogu za rok 1908 : 28 s. ;
20 cm.

Rok wyd. dodatku: 1910.
Hal. 40 (katalog), hal. 30 (dodatek)
BJ, BN 106042

Katalog Czytelni Powszechnej w Warszawie :
dla dzieci i młodzieży. – Warszawa : [s.n.], 1908
(Warszawa : A. Michalski). – 35 s. ; 17 cm.

1500 egz.
106043

Katalog Czytelni Powszechnej w Warszawie :
dla dzieci i młodzieży. – Warszawa : [s.n.], 1921
(Warszawa : M. Radzicki). – 62, [2] s.

500 egz.
106044

Katalog Czytelni Powszechnej w Warszawie, Ma-
zowiecka nr. 11. – Warszawa : [s.n.], 1908 ([War-
szawa] : A. Michalski). – 112 s. ; 18 cm + Dodatek
do Katalogu, obejmujący książki polskie wydane
między 1 lipca 1908 a 1 lipca 1910 roku : 39 s. ;
20 cm.

Rok wyd. dodatku: 1910.
2500 egz. (katalog), 1500 (dodatek)
BN 106045

Katalog Czytelni Powszechnej w Warszawie, Ma-
zowiecka nr. 11. – Warszawa : [s.n.], 1911 ([War-
szawa] : A. Michalski). – 157 s. ; 20 cm + Dodatek
do Katalogu : książki polskie od 1911-13 r. : książki
rosyjskie : [2], 44 s.

Rok wyd. dodatku: 1913.
3000 egz. (katalog)
BN, BUW 106046

Katalog Czytelni przy Księgarni F. Korna w War-
szawie, ul. Marszałkowska Nr. 65. – Warszawa :
F. Korn, 1918 ([Warszawa] : S. Krakowski). – IV,
157 s. ; 22 cm.

BN, BUW 106047

Katalog czytelni przy księgarni J. Jaroszyń-
skiego. – Warszawa : [s.n., 1928] (Warszawa : F.
Kasprzykiewicz). – 46, [1] s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN 106048

Katalog czytelni przy księgarni J. Jaroszyń-
skiego. – Warszawa : [s.n., 1932] (W[arsza]wa :
„Renoma”). – [3]-32, [2] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 106049

Katalog czytelni, ul. Wielka nr 43m./1 (róg Wspól-
nej) : książki w pięciu językach dla starszych, mło-
dzieży i dzieci. – [S.l. : s.n.], 1913 (Warszawa : K.
Kowalewski). – [4], 35 s. ; 19 cm.

BUW 106050

Katalog czytelni W. Makowskiego. – Mińsk :
[s.n.], 1913 (Wilno : „Znicz”). – 53 s.

Inne wyd. zob. poz. 106021.
106051
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Katalog czytelni W. Makowskiego : Wilno
1902-1912. – [Wilno : s.n., 1911] ([Wilno] : „Pro-
mień”). – 29 s.

Wyd. poprz. zob. poz. 106053 i 106054.
106052

Katalog czytelni W. Makowskiego w Wilnie. –
Warszawa : [s.n.], 1903 ([Warszawa] : Synowie S.
Niemiry). – 71 s. ; 17 cm + Isze dopełnienie do
Katalogu czytelni W. Makowskiego w Wilnie : 23 s.

Miejsce wyd., nakładca, rok i nazwa druk. dodatku:
Wilno : W. Makowski 1905 Druk. I. Blumowicz, Wilno.

BN, BUW 106053

Katalog czytelni W. Makowskiego w Wilnie. –
Wilno : [s.n., 1909] (Wilno : I. Blumowicz). – 27 s. ;
17 cm.

Podtyt. : nowe dopełnienie.
Wyd. nast. zob. poz. 106052.
1000 egz.

106054

Katalog czytelni „Wirgina”, Warszawa, Elekto-
ralna 32, filja w Michalinie. – Warszawa : [s.n.],
1929 [i.e. 1928] (Warszawa : „Siła”). – 304 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN, BUW 106055

Katalog czytelni „Wirgina”, Warszawa, Elekto-
ralna 32, filja w Michalinie. – Wyd. 2 znacznie
powiększ. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa :
„Grafia”). – [3], III, [2], 423, IL s. ; 17 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 106059, zob. też poz. 106310
i 106351.

2000 egz.
BN 106056

Katalog czytelni „Wirgina”, Warszawa, Elekto-
ralna 32, filja w Michalinie : dla młodzieży (oraz
specjalny dział dla dzieci). – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : B. Pardecki). – 84 s. ; 17 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 106060.
BN 106057

Katalog czytelni „Wirgina”, Warszawa, Elek-
toralna 32, filja w Michalinie : nowości za r.
1926-1928. – [Warszawa : s.n., 1928] ([Warszawa :
„Siła”]). – 64 s. ; 16 cm.

Nazwa druk. podana na pieczątce.
BN, BUW 106058

Katalog czytelni „Wirginja”, Warszawa, Elekto-
ralna 32. – Wyd. 3 znacznie powiększ. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : „Grafia”). – [3],
III, [2], 600, 67, [1] s. ; 18 cm.

Wyd. poprz. zob. poz. 106055-106056.
Bezpłatnie dla abonentów
BN 106059

Katalog czytelni „Wirginja”, Warszawa, Elekto-
ralna 32 : dla młodzieży (oraz specjalny dział dla
dzieci). – Wyd. 2 znacznie powiększ. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : „Grafia” : okł. wyk. „Pro-
gress”). – [8], III, [5], VII, [3], 183, [5] s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Katalog dla młodzieży i dzieci / Czytelnia
Wirginja.

Wyd. poprz. zob. poz. 106057.
2000 egz.
Bezpłatnie dla abonentów
BN 106060

Katalog Czytelni Współczesnej w Warszawie, ul.
Wilcza No 32 : książki polskie. – Warszawa : [s.n.],
1907 ([Warszawa] : Druk. Naukowa). – [2], 78 s. ;
19 cm.

Uzup. zob. poz. BP 1901-1939 t. 6 poz. 46600.
BN, BUW 106061

Katalog czytelni (wypożyczalni) Edwarda Koliń-
skiego w Warszawie, przy ulicy Marszałkowskiej
No 122 (wejście od ul. Nowo-Siennej i Zgody). –
Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa : E. Koliński). –
114 s. ; 13 cm.

Kop. 20
BUW 106062

Katalog Czytelni Zjednoczonej w Warszawie,
Marszałkowska No 95. – Warszawa : [s.n.], 1916
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4],
277 s. ; 20 cm.

Zł 2.20
BN 106063

Katalog Czytelni Zjednoczonej w Warszawie,
Marszałkowska Nr. 95. – Warszawa : [s.n.], 1923
([Warszawa] : R. Olesiński, W. Merkel). – [4], 159,
[1] s. ; 20 cm.

BN 106064

Katalog Czytelń Instytutu Literackiego „Lektor”
w Warszawie ul. Sienkiewicza 5, we Lwowie ul.
Mikołaja L. 23 (dom własny), w Krakowie Rynek
Główny 22, w Lublinie ulica Szopena L. 5, w Po-
znaniu ul. Ratajczaka 33 : 1922 : dział beletrystyki
polskiej najnowszej doby: rok 1915-1922. – [S.l. :
s.n., 1922]. – 22, [1] s. ; 15 cm.

BN 106065

Katalog Czytelń Instytutu Literackiego „Lektor”
w Warszawie: ul. Sienkiewicza 5, we Lwowie:
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ul. Mikołaja 23 (dom własny), w Poznaniu: ulica
Ratajczaka 33, w Krakowie: Rynek Główny 22,
w Lublinie: ulica Hipoteczna 2, w Bydgoszczy:
ul. Gdańska 141 : 1927 : dział beletrystyki polskiej
najnowszej doby r. 1916-1927. – Lwów : [s.n.],
1926 [i.e. 1927] (Lwów : Druk. „Dziennika Pol-
skiego”). – 55 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 106066

Katalog darów prof. Leonowej Wyczółkowskiej,
prof. Konstantego Laszczki i prezesa Kazimierza
Kierskiego : lipiec – wrzesień 1937 / Muzeum Miej-
skie, Bydgoszcz. – [Bydgoszcz : s.n., 1937] (Byd-
goszcz : Druk. Bydgoska). – 96, [6] s., [41] k. tabl. ;
19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 106067

Katalog der Bestände vor 1800 in der St. Johannis-
-Bibliothek zu Lissa = Leszno, aufgestellt 1932. –
[S.l. : s.n., 1932]. – [1], 64 k. ; 30 cm.

Powiel. Tyt. nagł.
BJ 106068

Katalog der Bibliothek des Coppernicus-Vereins
für Wissenschaft und Kunst zu Thorn. – Thorn :
[s.n.], 1903 (Thorn : E. Lambeck). – [6], 58 s. ; 21 cm.

Przedm.: Arthur Semrau.
BJ, BN, BŚ, BUW 106069

Katalog der Bibliothek des deutschen Vereins zu
Wilna. – Riga : [s.n.], 1911 (Riga : B. Baumann). –
14 s. ; 22 cm.

120 egz.
106070

Katalog der Bromberger Stadtbibliothek. H. 1,
Kunst. – Bromberg : [s.n.], 1911 ([Bromberg] : R.
Krahl). – 68 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 106071

Katalog der deutschen Bücher der Leihbibliothek
von Ludwik Fischer, Lodz. – Lodz : [s.n.], 1910
(Lodz : J. Petersilge). – 61 s. ; 21 cm.

1750 egz.
Kop. 20

106072

Katalog der Gemäldegalerie im Gräfl. Mielżyń-
ski’schen Museum des Towarzystwo Przyjaciół
Nauk zu Posen. – Posen : [s.n.], 1912 ([Poznań] :
Dr. des Dziennik Poznański). – [4], 120 s. ; 19 cm.

Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106163.
Fen. 50
BJ, BUP, BUW 106073

Katalog der königlichen Militär-Bibliothek zu
Bromberg. – Bromberg : E. Hecht, 1902 (Brom-
berg : O. Grunwald). – 176, [1] s. ; 21 cm.

BN 106074

Katalog der königlichen Militär-Bibliothek zu
Bromberg. – Bromberg : A. Fromm Nachf., 1911
(Bromberg : R. Krahl). – 138 s. ; 21 cm.

BN 106075

Katalog der Lehrerbibliothek des Königlichen
Gymnasiums zu Ostrowo. – Ostrowo : [s.n.], 1901
(Ostrowo : T. Hoffmann’s Erben). – 63 s. ; 22 cm.

BUP 106076

Katalog der Lehrmittelsammlung des Posener
Lehrvereins / Kaiser Friedrich-Museum in Po-
sen. – Posen : [s.n.], 1904. – VI, 57 s. ; 17 cm.

BUP 106077

Katalog der Literatur und der Musikalien / Cen-
tralstelle für Volksunterhaltung in der Provinz Po-
sen. – 3. Aufl. – Posen : Centralstelle für Volksun-
terhaltung in der Provinz Posen, 1911 (Posen :
Merzbach’sche Buchdruck.). – 43 s. ; 21 cm.

BN 106078

Katalog der polnischen Graphikausstellung in
Rapperswyl : 1937. – Warschau : Verl. des Polni-
schen Institut für Zusammenarbeit mit dem Au-
slande, [1937] (Warszawa : Druk. Artystyczna). –
14 s., [18] s. tabl. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Katalog : polnische Graphikaussellung in
Rapperswyl : 1937.

500 egz.
BN 106079

Katalog der polnischen Kunstausstellung / [Ka-
talog verfasst von Georg R. v. Kieszkowski, Adal-
bert Stanislaus R. v. Turczyński] ; mit einem
Vorw. von Johann v. Bołoz Antoniewicz. – Wien :
Künstlerhaus, 1915 (Wien : A. Holzhausen). – 79,
[1], VIII s., [20] k. tabl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Polnische Kunstausstellung.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106882.
K 1. Zugunsten der verwundeten, kranken u. super-

arbitrierten polnischen Legionäre
BJ, BN 106080

Katalog der Städtischen Lehrerbibliothek zu
Thorn. – [S.l. : s.n.], Dr. 1905 (Thorn : A. Franke). –
43 s. ; 21 cm.

Dod. zob. Nachtrag zum Katalog der Städtischen
Lehrerbibliothek zu Thorn 1905-1912.

BJ, BN, BŚ, BUW 106081
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Katalog der Städtischen Volksbibliothek zu
Bromberg. – 2. Aufl. – Bromberg : [s.n.], 1916
(Bromberg : R. Krahl). – 141, [1] s. ; 22 cm.

BN 106082

Katalog der Veit Stoss-Ausstellung im Germani-
schen Museum : Nürnberg, Juni bis August 1933. –
[Nürnberg : s.n., 1933] (Nürnberg-A. : Volkhardt
& Wilbert). – 59, [3] s., 15 s. tabl. ; 22 cm.

Zawiera również: Das Leben des Veit Stoss / Lutze.
Tyt. okł.: Veit Stoss. Aut. oprac.: Eberhard Lutze.

Przedm.: Ernst Heinrich Zimmermann.
Bibliogr.
Fen. 50
BJ 106083

Katalog der Veit Stoss-Ausstellung im Germa-
nischen Museum : Nürnberg, Juni bis August
1933. – 2. Aufl. – [Nürnberg : I. L. Schrag, 1933]
(Nürnberg-A. : Volkhardt & Wilbert). – 60, [3] s.,
15 s. tabl. ; 23 cm.

Zawiera również: Das Leben des Veit Stoss / Lutze.
Tyt. okł.: Veit Stoss. Aut. oprac.: Eberhard Lutze.

Przedm.: Ernst Heinrich Zimmermann.
Bibliogr.
BN, BUP 106084

Katalog dla teatrów amatorskich mieszczący
w sobie dzieła dramatyczne ze śpiewami (z mu-
zyką na orkiestrę) i bez śpiewu oraz śpiewy
polskie na męzkie i mieszane głosy dla Towa-
rzystw śpiewu, są zawsze do nabycia u Fran-
ciszka X. Zaremby organisty i nauczyciela mu-
zyki w Środzie (W. Ks. Poznańskie). – Wyd. 3. –
Poznań : [s.n., 1903] ([Poznań] : Druk. „Postępu”
<S. Knapowski>). – 106, [1] s. : il. ; 18 cm.

BUP 106085

Katalog doborowych dzieł malarstwa polskiego,
wystawionych na rzecz Polskiego Białego Krzyża
w Warszawie w Salach Redutowych Teatru Wiel-
kiego. – Warszawa : [s.n.], 1919. – [36] k. : il. ;
24 cm.

BJ, BŚ 106086

Katalog doborowych dzieł malarstwa polskiego
wystawionych pod protektoratem Towarzystwa
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Poznaniu / Towa-
rzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Poznaniu. –
Poznań : [skł. gł. M. Niemierkiewicz], 1918 ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – [8] k.,
[28] k. tabl. ; 25 cm.

BN 106087

Katalog dodatkowy (1926-1929 r.) Bibljot.-Wypo-
życz. „Humanité” w Warszawie : beletrystyka
(powieści, nowele, poezje i utwory sceniczne) :

dwudziesty rok istnienia MCMXXIX. – [S.l. : s.n.,
1929] ([Warszawa] : „Omonuth” ). – [2], 59 s. ;
18 cm.

Stanowi dod. do poz. 106018.
106088

Katalog dokumentów i papierów rodzinnych
pozostałych po ś. p. Ad. Am. Kosińskim, a bę-
dących do nabycia u D. Kosińskiej. – Warszawa :
[s.n., 1913] (Warszawa : Druk. „Przeglądu Katolic-
kiego”). – [2], II, 5-24 s. ; 17 cm.

BN, BUW 106089

Katalog Domu Sztuki na Wystawie Przemy-
słowo-Rolniczej w Częstochowie : r. 1909 sier-
pień – wrzesień. – [S.l. : s.n., 1909]. – [13] k. ;
18 cm.

Tyt. okł.: Dom Sztuki 1909.
Dod. do: Przegląd Techniczny [dział] Architektura.

[Warszawa].
BN 106090

Katalog drugiej ogólno-polskiej wystawy foto-
grafiki w Wilnie : salon 1930 / Wileńskie T-wo
Miłośników Fotografji, Wilno. – Wyd. 2. – Wilno :
[s.n.], 1930 ([Wilno] : M. Latour). – 16 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Catalogue du deuxième salon de pho-
tographie polonaise a Wilno (Pologne) : janvier 1930 /
organisé par la Société Photographique de Wilno = Ca-
talogue of the second exhibition of Polish pictorial pho-
tography in Wilno (Poland) : January 1930 / organized
by the Photographic Society of Wilno. Tyt. okł.: Katalog
ogólno-polskiej wystawy fotografji artystycznej.

Wyd. 1 zob. poz. 106188.
150 egz.
BN 106091

Katalog drugiej wystawy Bractwa Świętego Łu-
kasza 1929 / [układ graf. katalogu, okładkę i znak
„Bractwa św. Łukasza” proj. St. Chrostowski]. –
Warszawa : Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięk-
nych, [1929] (Warszawa : W. Łazarski). – 27 s. :
il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Katalog II wystawy Bractwa Świetego Łuka-
sza : 1929.

300 egz.
BN, BUW 106092

Katalog drugiej wystawy P. K. A. – [War-
szawa : s.n., 1917] ([Warszawa] : Druk. Polska
<Straszewiczowie>). – 11, [1] s. ; 15 cm.

Przedm.: Wilhelm Mitarski. Opis wg okł.
Mk 1
BN, BUW 106093

Katalog drugiej wystawy rzeźby w Towarzystwie
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie od 9 lutego
do 14 marca 1911 r. – [S.l. : s.n., 1911]
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(Kraków : Druk. „Czasu”). – Leporello ([3] k.) ;
21 cm.

BJ 106094

Katalog druków kaliskich 1603-1914 wyłożonych
na wystawie p.t. „325 lat drukarstwa kaliskiego”
od 26/VI do 15/VII 1928 r. – Kalisz : Towarzystwo
Przyjaciół Książki, 1928 (Kalisz : Druk. Wydawni-
cza). – XIX, [1], 91, [5] s. ; 22 cm.

360 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 106095

KATALOG dubletov russkago otdelenija Vilen-
skoj Publičnoj Biblioteki (wyd. anon.) zob. Do-
brjanskij, Flavian Nikolaevič (opis główny ukaże
się w tomie uzupełnień Bibliografii)

Katalog dubletów Biblioteki ord. hr. Krasińskich.
Z. 2. – Warszawa : [s.n.], 1904 ([Warszawa] : J.
Sikorski). – [4], 65 s. ; 22 cm.

Z. 1 zob. poz. 106099.
BN, BŚ, BUW 106096

Katalog dubletów Bibljoteki Zakładu Nar. im.
Ossolińskich we Lwowie, ul. Ossolińskich 2. Nr
1-18. – Lwów : Zakł. Nar. im. Ossolińskich,
[1926-1928] (Lwów : Druk. Zakł. Nar. im. Osso-
lińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – 71, [1] s. ;
22 cm.

Ukazywało się zeszytami. Tyt. nagł.
[Dod. do]: Przewodnik Bibljograficzny. 1926 nr 9 –

1928 nr 8.
BJ, BN 106097

Katalog dubletów Muzeum Narodowego w Kra-
kowie. – Kraków : [s.n.], 1912 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 40 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106098

Katalog dubletów z Biblioteki ord. hr. Krasiń-
skich. Z. 1. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] :
J. Sikorski). – [4], 28 s. ; 22 cm.

Z. 2 zob. poz. 106096.
BJ, BN, BŚ, BUW 106099

Katalog dwunastej wystawy rycin Stowarzysze-
nia Polskich Artystów Grafików „Ryt” : luty-ma-
rzec 1939 roku : Instytut Propagandy Sztuki, War-
szawa ul. Królewska 13 / [w układzie graf. T. Cie-
ślewskiego syna]. – [Warszawa : s.n., 1939] (War-
szawa : Doświadczalna Pracownia Graf. Salez.
Szkoły Rzemiosł). – 33, [2] s. : il. ; 25 cm.

Tyt. okł.: „Ryt” : dwunasta wystawa rycin :
MCMXXXIX.

Katalog niniejszy wydano przy pomocy finansowej
Funduszu Kultury Narodowej, Inst. Pr. Sztuki i Prezesa
Rytu

250 egz.
BJ, BN 106100

Katalog działowy. – [S.l. : s.n., non ante 1936]
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 88, [1] ; 23 cm.

Katalog działowy Biblioteki Powiatowej w Pszczynie.
BN 106101

Katalog działowy / Centralna Biblioteka Ma-
cierzy Szkolnej Ziemi Cieszyńskiej w Cieszy-
nie. – Cieszyn : Zarząd Główny Macierzy Szkolnej
Ziemi Cieszyńskiej, 1936 (Cieszyn : Druk. „Dzie-
dzictwa”). – 73, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Katalog działowy Centralnej Bi-
blioteki Macierzy Szkolnej Ziemi Cieszyńskiej w Cie-
szynie. Przedm.: Gustaw Morcinek.

300 egz.
BJ, BN, BŚ 106102

Katalog działowy / Biblioteka Powiatowa w Ryb-
niku i Biblioteka Nauczycielska Obwodu Ryb-
nickiego. – Rybnik : Powiatowy Związek Komu-
nalny, 1937 (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 88,
[1] s. ; 23 cm + Katalog działowy książek treści pe-
dagogicznej : załącznik do katalogu Biblioteki Po-
wiatowej w Rybniku i Biblioteki Nauczycielskiej
Obwodu Rybnickiego : XIX, [2] s.

Tyt. na s. przedtyt.: Katalog działowy Biblioteki Po-
wiatowej w Rybniku i Biblioteki Nauczycielskiej Ob-
wodu Rybnickiego. Przedm.: Gustaw Morcinek. Opis
dodatku wg okł.

BJ, BN, BŚ, BUW 106103

Katalog działowy / Biblioteka Urzędników Pol-
skich Kopalń Skarbowych w Chorzowie. – Cho-
rzów : Polskie Kopalnie Skarbowe, 1938 (Miko-
łów : K. Miarka). – 171, [1] s. ; 21 cm.

Przedm.: G. Morcinek.
BJ, BN, BŚ, BUW 106104

Katalog działowy : skorowidz systematyczny
i indeks. Dział H, Nauki ekonomiczne i handlo-
we / Biblioteka Szkoły Głównej Handlowej
w Warszawie. – Warszawa : [s.n]., 1937. – [3],
114 k. ; 35 cm.

Powiel.
BN 106105

KATALOG działowy bibliotek wojskowych (wyd.
anon.) zob. Łodyński, Marian
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Katalog działowy Bibljoteki Dyrekcji Naczelnej
Lasów Państwowych. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 174 s. ; 25 cm. –
(Instytut Badawczy Lasów Państwowych w War-
szawie. Serja D, Bibljografja i Katalogi ; nr 1)

Wstęp / Włodzimierz Gano.
1000 egz.
BJ, BN 106106

Katalog działowy Bibljoteki Towarzystwa Wie-
dzy Wojsk., Wilno / Towarzystwo Wiedzy Wojsko-
wej. Koło Wileńskie w Wilnie. – Stan księgozbioru
z dn. 31.III.1934. – Wilno : Sekcja Bibljoteczna To-
warzystwa Wiedzy Wojskowej, 1934 (Wilno : S.
Lichtmacher). – 176 s. ; 20 cm.

Podtyt. : stan księgozbioru z dnia 31.III.1934 roku.
1000 egz.
BN 106107

Katalog działowy Bibljoteki Urzędników Dy-
rekcji Okręg. Kolei Państwowych w Poznaniu
imienia Władysława Reymonta, Stow. Zarejestro-
wane. – [Poznań : s.n.], 1935 (Poznań : Druk. Prze-
mysłowa B. Kapela). – 239, [1] s. ; 22 cm.

BN, BUW 106108

Katalog działowy Biblioteki Urzędników Dyrek-
cji Okręgowej Kolei Państwowych w Poznaniu
im. Władysława Reymonta. – Wyd. 2 uzup. – [S.l. :
s.n.], 1938 (Poznań : „Świt”). – 275, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BUP, BUW 106109

Katalog działowy i wskazówki do korzystania
ze zbiorów bibliotecznych / Biblioteka Politech-
niki Warszawskiej. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : J. Jankowski). – 77 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 106110

Katalog działu retrospektywnego zabytków ar-
chitektury województwa kieleckiego / [katalog
oprac. Stan. Chrościechowski i Jerzy Remer]. –
[S.l. : s.n.], 1921 (Kielce : „S. Święcki”). – 60 s. ;
20 cm.

W części nakł. tytulatura okładkowa wydrukowana
na naklejce.

Tyt. okł.: Wystawa Architektoniczna w Kielcach : gru-
dzień 1921 roku.

BN 106111

Katalog działu sztuki / [red. katalogu działu
sztuki Mieczysław Treter ; okł. i układ graf. ka-
talogu Stanisław Chrostowski]. – [Wyd. 1]. – Po-
znań : Powszechna Wystawa Krajowa, 1929 (War-
szawa : W. Łazarski). – XIV, [2], 222, [2] s., 32 s.
tabl. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 106112

Katalog działu sztuki / [red. katalogu działu
sztuki Mieczysław Treter ; okł. i układ graf. ka-
talogu Stanisław Chrostowski]. – [Wyd. 2]. – Po-
znań : Powszechna Wystawa Krajowa, 1929 (War-
szawa : W. Łazarski). – XIV, [2], 229, [3] s., 175 s.
tabl. ; 23 cm.

BN 106113

Katalog działu sztuki / [red. katalogu działu
sztuki Mieczysław Treter ; okł. i układ graf. Stani-
sław Chrostowski]. – Poznań : Powszechna Wy-
stawa Krajowa, 1929 (Warszawa : W. Łazarski). –
XIV, [2], 246, [2] s., 174 s. tabl. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106114

Katalog działu sztuki / [red. katalogu działu
sztuki Mieczysław Treter ; okł. i układ graf. ka-
talogu Stanisław Chrostowski]. – Poznań : Po-
wszechna Wystawa Krajowa, 1929 (Warszawa :
W. Łazarski). – XIV, [2], 246, [2] s., 175 s. tabl. ;
23 cm.

BN, BUP 106115

Katalog działu sztuki. Nr. 1 / Muzeum Miejskie
Historji i Sztuki w Łodzi im. J. i K. Bartoszewi-
czów. – Łódź : Magistrat, 1930 (Łódź : „Druk.
Polska” L. Mazurkiewicz). – 31 s. : il. ; 24 cm +
Dodatek do Kat. nr. 1 : [2] k.

Wstęp / Przecław Smolik.
BJ, BN, BUP, BUW 106116

Katalog działu węgierskiego na Międzynarodo-
wej Wystawie Komunikacji i Turystyki w Pozna-
niu. – Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa, 1930. – 45, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Tekst pol. i niem.
1000 egz.
BJ 106117

Katalog dzieł beletrystycznych i naukowych /
Bibljoteka Stowarzyszenia Urzędników Skarbo-
wych imienia Jana Hermanowskiego w Lubli-
nie. – Lublin : Stow. Urzędników Skarbowych,
[1929] ([Lublin : J. Pietrzykowski]). – 88 s. ; 17 cm.

106118
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Katalog dzieł Bibljoteki Nauczycielskiej powiatu
przemyślańskiego. – Przemyślany : R. S. P., [1931]
(Przemyślany : L. i A. Hochbergowie). – 27 s. ;
25 cm.

Opis wg okł.
106119

Katalog dzieł Biblioteki Towarzystwa Wzajem-
nej Pomocy Uczniów Uniw. Jagiell. w Krakowie. –
Kraków : [s.n.], 1905 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[2], 74 s. ; 25 cm + Dodatek Nr. 1. do Katalogu Bi-
blioteki Towarz. Wzaj. Pom. U. U. J. w Krakowie
za czas od listopada 1904 do listopada 1905 : 22 s. ;
24 cm.

Opis. dodatku wg okł.
BJ 106120

Katalog dzieł i czasopism, znajdujących się
w czytelni Warszawskiego Oddziału Towarzy-
stwa Popierania Rossyjskiego[!] Przemysłu i Han-
dlu. – Warszawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : Rubie-
szewski i Wrotnowski). – [6], 104 s. ; 25 cm.

Słowo wstępne / Edward Wawrykiewicz.
BJ, BN, BUW 106121

Katalog dzieł Jana Matejki, wystawionych w sa-
lach Muzeum Narodowego w Krakowie w Su-
kiennicach, podczas uroczystości ku uczczeniu
setnej rocznicy jego urodzin. – Kraków : [s.n.],
1938 (Kraków : Druk. Narodowa). – 20 s., 24 s.
tabl. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 106122

Katalog dzieł malarstwa polskiego / [Salon Sztuki
i Antykwarnia Abe Gutnajera, Warszawa]. – War-
szawa : [s.n.], 1924 (Warszawa : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – [10] k. : il. ; 24 cm.

Słowo wstępne / Władysław Wankie.
Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BUW 106123

Katalog dzieł malarstwa polskiego / [Salon Sztuki
i Antykwarnia Abe Gutnajera, Warszawa]. – [S.l. :
s.n., 1930] ([Warszawa] : F. Wyszyński). – [8] k. :
il. ; 24 cm.

Słowo wstępne / A. G.
Aut. wstępu pod krypt., nazwa: Abe Gutnajer. Opis

wg okł.
300 egz.
BN, BUW 106124

Katalog dzieł marjologicznych. 2. – Podgórz
k/Torunia : L. Szymański, 1935 (Toruń : Druk. To-
ruńska). – 17 s. ; 23 cm.

100 egz.
BN 106125

Katalog dzieł marjologicznych : własność Leona
Szymańskiego. – Podgórz k/Torunia : L. Szymań-
ski, 1933 (Toruń : Druk. Toruńska). – 27 s., [1] k.
tabl. ; 24 cm.

Stanowi cz. 1.
100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 106126

Katalog dzieł pedagogicznych / zestawił W. S. ;
Towarzystwo Szkoły Ludowej. Księgarnie T. S. L.
w Krakowie ulica św. Anny l. 5, we Lwowie ulica
Batorego l. 32, w Stryju i w Strzyżowie N. W. –
Kraków : Zarząd Gł. Towarzystwa Szkoły Ludo-
wej, 1928 (Kraków : Druk. Nakładowa pod zarz.
J. Borkowicza). – 32 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
BN 106127

Katalog dzieł pedagogicznych, metodycznych
i dydaktycznych. Przepisy dotyczące egzaminu
praktycznego nauczycieli szkół powszechnych.
Wskazówki odnośnie Wyższego Kursu Nauczy-
cielskiego tudzież egzaminu eksternów z W. K.
N. / Księgarnia Zakładu Narodowego im. Osso-
lińskich we Lwowie. – [S.l. : s.n.], 1934. – 48 s. ;
24 cm.

BN 106128

Katalog dzieł polskich Żydowskiej Bibljoteki Lu-
dowej w Samborze. – Sambor : nakł. własny, 1925
(Sambor : J. Metzger). – [4], 104 s.

106129

Katalog dzieł rolniczych i z gospodarstwem
rolnem związek mających księgarni L. Idzikow-
skiego. – Kijów ; Warszawa : [s.n., 1913]. – 30 s.

106130

Katalog dzieł rolniczych na składzie w księgar-
niach Leona Idzikowskiego w Kijowie (Kresz-
czatyk No 29), w Warszawie (Marszałkowska No

119). – [S.l. : s.n., 1913]. – 158, [2] s. ; 17 cm.
Tyt. okł.: Leon Idzikowski : 1858-1913 : Kijów-War-

szawa. Tyt. nagł.
BN 106131

Katalog dzieł szachowych. – Lwów : Księg. Lite-
racka, [non ante 1938]. – 14 s. ; 17 cm.

BJ 106132
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IVty Katalog dzieł sztuki polskiej / [Salon Sztuki
i Antykwarnia Abe Gutnajera, Warszawa]. – War-
szawa : [s.n.], 1924 (Warszawa : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – [14] k. : il. ; 24 cm.

Słowo wstępne / Władysław Wankie.
Opis wg okł.
BJ, BUW 106133

Katalog dzieł Władysława Ślewińskiego, członka
Stowarzyszenia Artystów Polskich „Sztuka” /
z przedm. J. Kasprowicza ; Towarzystwo Przyja-
ciół Sztuk Pięknych we Lwowie. – Lwów : [s.n.],
1907 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – [4] k. ; 22 cm.

Hal. 40
106134

Katalog dzieł wydanych nakładem Towarzystwa
Wydawniczego we Lwowie : 1897-1910. – [Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze, 1910] (Kraków : W. L.
Anczyc). – [2], 77 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Katalog dzieł wydanych 1897-1910 nakła-
dem Towarzystwa Wydawniczego we Lwowie.

Wyd. poprz. zob. poz. 106137 i nast.
BN 106135

Katalog dzieł wydanych z zapomogi Kasy im.
Mianowskiego w latach 1881-1929. – Warszawa :
Kasa im. Mianowskiego, Instytut Popierania Na-
uki, 1929 (Warszawa : M. Garasiński). – 109, [3] s. ;
21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 106136

Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-
warzystwa Wydawniczego we Lwowie : 1905 /
[Księgarnia E. Wende i Sp. w Warszawie poleca]. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze, [1905] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 20 cm.

BN 106137

Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-
warzystwa Wydawniczego we Lwowie : 1905 /
[Księgarnia E. Wende i Spółka (T. Hiż i A. Tur-
kuł) poleca]. – Lwów : Towarzystwo Wydawnicze,
[1905] (Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 20 cm.

BN 106138

Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-
warzystwa Wydawniczego we Lwowie : 1905 /
[Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie po-
leca]. – Lwów : Towarzystwo Wydawnicze, [1905]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 21 cm.

BN 106139

Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-
warzystwa Wydawniczego we Lwowie : 1905 /
[Księgarnia „Stella” w Cieszynie poleca]. – Lwów :

Towarzystwo Wydawnicze, [1905] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 73 s. ; 20 cm.

BN 106140

Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-
warzystwa Wydawniczego we Lwowie : 1905 /
[Tow. Wydawnicze we Lwowie poleca]. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze, [1905] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 73 s. ; 20 cm.

Nast. wyd. zob. poz. 106135.
BN 106141

Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-
warzystwa Wydawniczego we Lwowie : 1905 /
[Towarzystwo Wydawnicze we Lwowie poleca]. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze, [1905] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 73 s. ; 20 cm.

Nast. wyd. zob. poz. 106135.
BUW 106142

Katalog dzieł znajdujących się w Bibljotece Woj-
skowej D. O. K. Nr. II Lublin. – [Lublin : s.n., 1923]
(Lublin : Druk. Państwowa). – 54, [2] s. ; 25 cm.

Uzup. zob. poz. 105987.
BN 106143

Katalog" èksponatov" predstavlennych" na ju-
bilejnuju vystavku v" oznamenovaǹıo[!] 50-lět̀ıja
S.-Peterburgsko-Varšavskoj Žel. Dor. s" větv’ju
v" prusskoj granicě. – S.-P[eterbur]g : izd. i tip.
Sěv.-Zapadn. Žel. Dor., 1912. – 62 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
1000 egz.

106144

Katalog" èksponatov" sobrannych" Kustar-
nym" Komitetom" Vilenskago Obščestva Sel’s-
kago Chozjajstva : 2 Vseross̀ıjskaja Kustarnaja Vy-
stavka, S.-Peterburg", 1913. – Vil’no : Kustarnyj
Komitet Vilenskago Obščestva Sel’skago Chozjaj-
stva, [1913] (Vil’no : „Znicz”). – [2], 47, [1] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
300 egz.
Kop. 35
BN 106145

Katalog eksponatów magistratu m. st. War-
szawy : Targi Lwowskie 1925 r. – [Warszawa : s.n.,
1925] (Warszawa : „Wuzet”). – 8 s. ; 24 cm.

2000 egz.
BUW 106146

Katalog eksponatów na pokazie przemysłu lu-
dowego w Święcianach w dniach 28 i 29 czerwca
1930 roku : zorganizował Wydział Powiatowy
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w Święcianach. – [Święciany : s.n., dr. 19]30 (Świę-
ciany : Druk. Samorz.). – [13] k. : il., tab. ; 21 cm.

200 egz.
BUW 106147

Katalog exlibrisów Rudolfa Mękickiego 1910-
-1925. Nr 1. – [S.l. : s.n., 1925]. – [5] s. ; 23 cm.

BJ, BN 106148

Katalog filmów 16 mm / Instytut Filmowy Pol-
skiej Agencji Telegraficznej. – Warszawa : [s.n.,
non ante 1935]. – 51, [4] s. ; 21 cm.

106149

Katalog filmów 16 mm / Instytut Filmowy Pol-
skiej Agencji Telegraficznej. – Warszawa : P. A. T.,
[1937] ([Warszawa] : Druk. Państwowa). – 24 s. ;
20 cm.

BUW 106150

Katalog" fotografičeskoj vystavki = Katalog wy-
stawy fotograficznej. – [Warszawa : s.n., 1902]
([Warszawa] : G. Paprocki). – 51 s. ; 20 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
1000 egz.
BN, BUW 106151

Katalog fotografij z widokami Polski (6000
wzorów) wykonanych przez Henryka Poddęb-
skiego. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : M.
Arct). – 17 s. ; 17 cm.

Wstęp / Henryk Poddębski.
Tyt. okł.: Katalog fotografij Henryka Poddębskiego,

Warszawa.
1000 egz.
BN 106152

Katalog fun bik
¯
er wos konen genuct weren in

ortodoksǐse bibljoteken / bearb. durk
¯

a kolegjum
ortodoksǐse šriftšteler, ⊂asqonim, un firer fun orto-
doksǐse organizacjes. – Warša = Warszawa : „Me-
nojre” : „Ortodoksǐse Jugend-Bleter”, 5692 1931
(Warszawa : G. Piment). – 15 s. ; 19 cm. – (Agu-
dyst. Fołks Bibliotek. R. 2 ; z. 14)

Tł. tyt.: Katalog książek potrzebnych w bibliotekach
ortodoksyjnych.

Jid.
106153

Katalog fun der driter kolektiwer ojsštelung. –
[S.l.] : Żyd. Wystawa Sztuki, 1922 ([Warszawa] :
Szwarcberg). – [3] k.

Tyt. równol.: Katalog III wystawy zbiorowej.
Jid.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106195.

106154

Katalog galerii malarstwa obcego / Muzeum Na-
rodowe w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – IX, [1], 182,
[10] s., 160 s. tabl. : rys. ; 19 cm.

Przedmowa / Juliusz Starzyński, Michał Walicki.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 106155

Katalog galerii malarstwa polskiego / Muzeum
Narodowe w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – [2], 93, [7] s.,
108 s. tabl. ; 19 cm.

Przedm.: Jerzy Sienkiewicz.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 106156

Katalog Galeryi Miejskiej. Dział 1, Starzy mistrze
sztuki światowej. – Lwów : „Galerya Miejska”,
1908 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – 27 s. ; 22 cm.

Hal. 40
BN 106157

Katalog Galeryi Miejskiej. Dział 1, Starzy mistrze
sztuki światowej i polskiej. – Lwów : „Galerya
Miejska”, 1908 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). –
24 s. ; 22 cm.

Hal. 40
BN 106158

Katalog Galeryi Miejskiej. Dział 2, Sztuka polska
od początku XVIII w. po dzień dzisiejszy. – Wyd.
2. – Lwów : „Galerya Miejska”, 1908 ([Lwów] : W.
A. Szyjkowski). – 124 s. ; 21 cm.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUW 106159

Katalog Galeryi Miejskiej. Dział 2, Sztuka polska
od roku 1850. – Lwów : „Galerya Miejska”, 1908
([Lwów] : A. W. Szyjkowski). – 68 s. ; 22 cm.

K 1
BJ, BN 106160

Katalog Galerji Miejskiej : wystawa czerwiec -
wrzesień 1929. – Bydgoszcz : Muzeum Miejskie,
[1929] (Bydgoszcz : Druk. dla Handlu i Przemysłu
A. Mamach). – 7 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 106161

Katalog Galerji Obrazów im. Mielżyńskich Tow.
Przyj. Nauk w Poznaniu. – [S.l. : s.n.], 1932 (Po-
znań : Powiel. w Biurze Odpisów i Powielań J.
Załuska). – [15] k. ; 21 cm.

Powiel.
Wyd. poprz. zob. poz. 106163.
BN, BUP, BUW 106162
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Katalog Galeryi Obrazów w Muzeum im. Miel-
żyńskich Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Pozna-
niu. – Poznań : [s.n.], 1912 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – [4], 120 s. ; 20 cm.

Wyd. w jęz. niem. zob. poz. 106073 ; wyd. nast. zob.
poz. 106162.

Fen. 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106163

Katalog Galerji Sztuki Polskiej / Ministerstwo
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego.
Dyrekcja Państwowych Zbiorów Sztuki. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : „J. Cotty”). – 62 s. ;
19 cm.

Tyt. okł.: Galerja Sztuki Polskiej.
BJ, BN 106164

Katalog główny / Bibljoteka Koła T. S. L. w Tar-
nopolu. – Tarnopol : Koło Tow. Szkoły Ludowej,
1926 (Tarnopol : L. Wierzbicki). – 212 s. ; 16 cm.

BN, BŚ 106165

Katalog główny : obejmuje: przemysł, samo-
rządy, wychowanie fizyczne i instytucje kultu-
ralno-oświatowe. – Poznań : Wydaw. Powszech-
nej Wystawy Krajowej : Biuro Ogłoszeń „Par” Pol-
ska Agencja Reklamy F. Krajna, [1929] (Poznań :
Druk. Robotn. Chrześc. : Druk. Wydawnicza F.
Krajna). – [8], 464, LXXII [i.e. LXXVI], [256] s., 1 pl. :
pl., tab. ; 24 cm + Dodatek : 16 s. : pl.

Powszechna Wystawa Krajowa w Poznaniu, maj -
wrzesień 1929.

Paginacja rzymska rozproszona.
Wydaw. oficjalne.
15000 egz.
BN, BUP, BUW 106166

Katalog" Grodnenskoj Publičnoj Bibl̀ıoteki /
sost. Iv. Gr. Ostroumov". – Grodna : [s.n.], 1908
([Grodna] : Gubernskaja Tip. ). – IV, 173 s. : tab. ;
25 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
500 egz.
Kop. 25
BN, BUW 106167

Katalog I-ej wystawy architektury nowoczesnej
w Warszawie / ułożony przez Jana Najmana i Le-
cha Niemojewskiego. – [S.l. : s.n., 1926]. – 6, [30] s. :
il., pl., rys. ; 34 cm.

Tyt. nagł.
Tekst pol. i fr.
BUP 106168

Katalog I-ej wystawy formistów polskich po-
przedzony wstępem objaśniającym. – Warszawa :

[s.n.], 1919 ([Warszawa] : „Ars”). – [4] k. : rys. ;
21 cm.

Wstęp objaśniający / Ignacy Witkiewicz.
106169

Katalog I-ej wystawy Tow. „Młoda Sztuka”. –
[Warszawa : s.n., 1913] (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – [4] k. ; 16 cm.

Tyt. okł.: „Młoda Sztuka” : katalog : kwiecień - maj.
500 egz.

106170

Katalog I-go Salonu Grafiki Polskiej, urządzo-
nego przez Związek Polskich Artystów Grafików
w Warszawie / [plakat proj. i wykonał na kamie-
niu T. Cieślewski (syn)]. – [Warszawa : s.n., 1928]
(Warszawa : „Rola” J. Burian). – 13, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Katalog I-go Salonu Grafiki Polskiej : styczeń
1928.

250 egz.
BN, BUW 106171

Katalog I-go Salonu Karykaturzystów Polskich
urządzonego przez Związek Zawodowy Polskich
Artystów Plastyków w Warszawie, Nowy Świat
19. – [S.l. : s.n., 1928] (Warszawa : „Rola” J. Bu-
rian). – 6 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Katalog I-go Salonu Karykaturzystów Pol-
skich : czerwiec - lipiec 1928.

BUW 106172

Katalog I. lokalnej wystawy prac uczniów
przemysłowo-rękodzielniczych i zabytków ce-
chowych we Lwowie 1905. – Lwów : Komitet Wy-
stawowy, 1905 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – 42,
[2], IX, [1], 54 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Katalog I. lokalnej wystawy prac uczniów
rękodzielniczo-przemysłowych i zabytków cechowych
we Lwowie 1905.

BJ, BN, BŚ 106173

Katalog I-szej wystawy zbiorowej prac Henryka
Uziembły : Pałac Sztuki, Kraków, Plac Szczepań-
ski : wystawa otwarta od dnia 1-ego października
do 1-ego listopada 1907 roku. – [S.l.] : H. Uziembło,
[1907] (Kraków : W. L. Anczyc : klisze „Zorza”). –
16, [5] k. tabl. : rys. ; 13 cm.

Tyt. okł.: Henryk Uziembło : wystawa zbiorowa : Pa-
łac Sztuki, Kraków 1907.

Hal. 30
106174

Katalog I. vistavki ukräıns’köı amators’köı foto-
graf̀ıki / [Ukräıns’ke Fotograf̀ıčne T-vo u L’vov̀ı]. –
L’v̀ıv : Ukr. Fot. T-vo, [1930] (L’v̀ıv : „Ned̀ılja”). –
16 s., 12 tabl. ; 15 cm.
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Zawiera również.: Čomu vlaštovujemo vistavku? /
Stepan Dmochovs’kij. Ukräıns’ke Fotograf̀ıčne Tovari-
stvo u L’vov̀ı / Dr. S. D.

Podtyt. : L’v̀ıv, 7. XII - 14. XII. 1930. Aut. drugiej pracy
w zawartości pod krypt., nazwa: Stepan Dmochovs’kij.
Opis wg okł.

Alf. ukr.
106175

KATALOG I wystawy dokumentów i pamiątek
chopinowskich zob. Binental, Leopold: Toż

Katalog I. wystawy dzieł sztuki / Lwowski Zwią-
zek Niezależnych Artystów Plastyków. – Lwów :
[s.n.], 1938 (Lwów : Druk. Polska B. Wysłouch pod
zarz. K. Kiernickiego). – 9 s. ; 17 cm.

106176

Katalog I. wystawy obrazów i rzeźb pod pro-
tektoratem JWP. wojewody śląskiego dr. Michała
Grażyńskiego : październik i listopad 1929 roku /
zorganizowanej przez Związek Zawodowy Arty-
stów Plastyków na Śląsku. – [S.l. : s.n., 1929]. –
15 s. ; 22 cm.

BŚ 106177

Katalog I. wystawy sztuki artystek polskich
we Lwowie : grudzień 1917. – [S.l. : s.n., 1917]
(Lwów : Jakubowski). – 29 s. : il. ; 17 cm.

BŚ 106178

Katalog I. wystawy Towarzystwa „Polska Sztuka
Stosowana”. – Kraków : Muzeum Narodowe,
1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – 31, [2] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106179

Katalog I zbiorowej wystawy Polskiego Związku
Zawodowego Łódzkich Artystów Plastyków. –
Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, 1935 (Łódź :
Druk. Polska). – [4] k.

106180

Katalog II. / Tow. Przyj. Sztuk Pięknych w Krako-
wie. – [S.l. : s.n.], 1903 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
[2], 18 s. ; 13 cm.

Zawiera: Pośmiertna wystawa studyów i szkiców
Aleksandra Gierymskiego. Nieustająca wystawa Tow.
Przyjaciół Sztuk Pięknych 1903 II.

Hal. 30
BJ, BN 106181

Katalog II dorocznej wystawy Wileńskiego Tow.
Artystów Plastyków 2.VI.1923. – [S.l. : s.n.], 1923. –
11 s.

106182

Katalog II-ej dorocznej wystawy dzieł sztuki ar-
tystów polskich. – [S.l. : s.n., 1905]. – [4] k. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
106183

Katalog II-giej wystawy obrazów w Antykwar-
jacie Dzieł Sztuk[!] / Drukarnia i Księgarnia św.
Wojciecha T. Z. O. P., Poznań. – Poznań : nakł.
i czcionkami Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1918/19
[i.e. 1918]. – 15 s. ; 23 cm.

BŚ, BUP 106184

Katalog II-giej wystawy zbiorowej prac Henryka
Uziembły : Pałac Sztuki, Kraków, Plac Szczepań-
ski : wystawa otwarta od dnia 16-go grudnia 1909
do dnia 15-go stycznia 1910 roku. – Wieliczka : J.
Czernecki, [1909] (Kraków : W. L. Anczyc : ozdoby
druk. w tekście i klisze do il. wyk. „Zorza”). – 22,
[2] s., 12 k. tabl. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Henryk Uziembło : druga wystawa zbio-
rowa : Pałac Sztuki, Kraków 1909.

Hal. 60
BJ, BN 106185

Katalog II. Naukowej Wystawy Fotografij Geo-
graficznych i Krajoznawczych : Kraków, kwiecień
1935 / Koło Geografów Uczniów Uniwersytetu Ja-
giell. – Kraków : Koło Geografów Uczniów Uni-
wersytetu Jagiell., 1935 (Kraków-Dębniki : „Or-
bis”). – 18 s. ; 23 cm.

300 egz.
BJ, BN 106186

Katalog II objazdowej wystawy pod nazwą Salon
Listopadowy 1930-1931 / [układ graf. katalogu St.
Chrostowski] ; Instytut Propagandy Sztuki pod
opieką Min. W. R. i O. P. i Min. Spr. Wewn. – War-
szawa ; Łódź : [s.n., 1931] (Warszawa : M. Gara-
siński). – 23 s. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Salon Listopadowy.
500 egz.
BJ, BN, BUW 106187

Katalog II ogólno-polskiej wystawy fotografiki
w Wilnie : salon 1930 / Wileńskie T-wo Miłośni-
ków Fotogragji[!], Wilno. – Wilno : [s.n.], 1930
([Wilno] : M. Latour). – 16 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Katalogue[!] du salon de photographie
polonaise a Wilno (Pologne) : janvier 1930 / organisé par
la Société Photographique de Wilno = Katalogue[!] of
the exhibition of Polish pictorial photography in Wilno
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(Poland) : January 1930 / organized by the Photogra-
phic Society of Wilno. Tyt. okł.: Katalog ogólno-polskiej
wystawy fotografji artystycznej.

Wyd. 2 zob. poz. 106091.
300 egz.
BN 106188

Katalog II-öı vistavki : Varšava, traven’ 1929 /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – [S.l. : s.n.,
1929] ([Warszawa] : P. Szwede). – 15, [3] s., 13 tabl. ;
19 cm.

Alf. ukr.
106189

Katalog" II-oj vystavki Krakovskago Obščestva
Promyšlennago Iskusstva : Varšava 1902, Obšče-
stvo Pooščreǹıja Chudožestv" = Katalog II-
-ej wystawy Krakowskiego Towarzystwa Sztuki
Stosowanej : Warszawa 1902, Towarzystwo Za-
chęty Sztuk Pięknych. – [Warszawa : Towa-
rzystwo Zachęty Sztuk Pięknych, 1902] (War-
szawa : P. Laskauer). – 44 s. : rys. ; 22 cm +
Dopolneǹıe kataloga II-oj vystavki Krakovskago
Obščestva Promyšlennago Iskusstva : Varšava
1902 : Obščestvo Pooščreǹıja Chudožestv" =
Uzupełnienie katalogu II-ej wystawy Krakow-
skiego T-wa Sztuki Stosowanej : Warszawa 1902 :
Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych : [45]-53 s.

Opis wg okł.
Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
2500 egz. (katalog)
BUW 106190

Katalog II. wystawy Związku „Zero” w Krakowie
1909 roku : otwarcie dnia 1 czerwca w Gmachu
Towarz. Przyjaciół Sztuk Pięknych / [układ graf.
wykonał Franciszek Rembertowski]. – Kraków :
[s.n.], 1909 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [7] k., [15]
k. tabl. ; 17x24 cm.

Tyt. okł.: Zero II. Tyt. na s. przedtyt.: „Zero” 1909.
BJ, BN 106191

Katalog II zbiorowej wystawy Polskiego Związku
Zawodowego Łódzkich Artystów Plastyków. –
Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, 1935 (Łódź :
F. Grapow). – ? s.

106192

Katalog III. / Tow. Przyj. Sztuk Pięknych w Krako-
wie. – [S.l. : s.n.], 1903 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
21 s. ; 14 cm.

Zawiera: Pośmiertna wystawa studyów i szkiców
Aleksandra Gierymskiego. Nieustająca wystawa Tow.
Przyjaciół Sztuk Pięknych 1903 III.

Hal. 30
BJ 106193

Katalog III-ej wystawy fotografiki w Wilnie w li-
stopadzie 1933 roku / Fotoklub Wileński, Wilno. –
Wilno : [s.n.], 1933 (Wilno : Polska Druk. Nakła-
dowa „Lux”). – [4] k., [2] k. tabl. ; 24 cm.

500 egz.
BJ, BN 106194

Katalog III-iej zbiorowej wystawy : styczeń -
luty 1922, Warszawa, gmach gminy / Żydowska
Wystawa Sztuki. – [Warszawa : s.n., 1922] ([War-
szawa] : Szwarcberg). – ? s.

Wyd. w jid. zob. poz. 106154.
106195

Katal’oġ III vistavki : Varšava, červen’ 1930 /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok Spok̀ıj. – [War-
szawa : s.n., 1930] (Warszawa : P. Szwede). – [6]
k. : il. ; 20 cm.

Alf. ukr.
100 egz.
BN 106196

Katalog ilustrowany III-go Salonu Fotografji Ar-
tystycznej : Warszawa 13-26 kwietnia 1922 : Nowy
Świat 19 / Polskie Towarzystwo Miłośników Fo-
tografji, Warszawa. – [Warszawa : Polskie Towa-
rzystwo Miłośników Fotografii, 1922] (Warszawa :
Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – [8] k. : il. ;
24 cm.

Opis wg okł.
Tekst pol. i fr.
Mk 100
BJ, BUW 106197

Katalog ilustrowany Miejskiej Galerji Obrazów
i Rzeźb w Bydgoszczy. – Bydgoszcz : Muzeum
Miejskie, 1929 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). –
34, [2] s., 37 s. tabl. ; 22 cm.

BJ, BN 106198

Katalog illustrowany wystawy: „Koń w malar-
stwie i rzeźbie polskiej” w Towarzystwie Przyja-
ciół Sztuk Pięknych w Krakowie : czerwiec-lipiec
1913. – [Kraków] : Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych,
[1913] (Kraków : Druk. „Czasu”). – 41 s., [4] k. tabl. ;
23 cm.

BJ, BŚ 106199

Katalog illustrowany wystawy: „Koń w malar-
stwie i rzeźbie polskiej” w Towarzystwie Przyja-
ciół Sztuk Pięknych w Krakowie : lipiec 1913. –
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Wyd. 2. – [Kraków] : Tow. Przyjaciół Sztuk Pięk-
nych, [1913] (Kraków : Druk. „Czasu”). – 46, [2] s.,
[12] k. tabl. ; 23 cm.

BN 106200

KATALOG informacyjny Bibljoteki Kolejowej
przy Drodze Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej
(wyd. anon.) zob. Gomólińska, Maria Leontyna

Katalog informacyjny książek dla dzieci, mło-
dzieży, ludu, sfer szerszych, wychowawców, ro-
dziców / oprac. przez Sekcyę Biblioteczną Tow.
imienia Piotra Skargi Koła Krakowskiego. – Kra-
ków : Sekcya Biblioteczna Koła Krakowskiego,
1912 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świe-
rzyńskiego). – XII, 273 s. ; 21 cm.

Stanowi t. 1.
Tyt. okł.: Katalog informacyjny. Nadtyt.: W rocznicę

trzechsetletnią Piotra Skargi.
K 3
BJ, BN, BŚ 106201

Katalog informacyjny książek dla dzieci, mło-
dzieży, ludu, sfer szerszych, wychowawców, ro-
dziców (dział dla inteligencyi znacznie rozsze-
rzony). [T. 2] / oprac. przez Sekcyę Biblioteczną
Tow. imienia Piotra Skargi Koła Krakowskiego. –
Kraków : Koło Krakowskiego Tow. im. Piotra
Skargi. Red. Sekcyi Bibliotecznej, 1918 ([Kraków] :
Druk. „Czasu”). – [2], 258 s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Katalog informacyjny.
K 9
BJ, BN, BŚ, BUW 106202

Katalog informacyjny wydany staraniem Tow.
Czytelń m. Warszawy i Aleksandra Heflicha. Z.
2, Nauki matematyczne i przyrodnicze. – War-
szawa : Tow. Czytelń m. Warszawy : A. Heflich,
1909 (Warszawa : Druk. Naukowa). – [4], III, [1],
135 s. ; 18 cm.

Kop. 50
BN, BUW 106203

Katalog informacyjny wydany staraniem Towa-
rzystwa Czytelń m. Warszawy. Z. 1, Literatura dla
dzieci i młodzieży. – Warszawa : Towarzystwo
Czytelń m. Warszawy : Księg. Naukowa, 1907
(Warszawa : Druk. Naukowa). – [4], VI, [7]-30 s. ;
19 cm.

Kop. 20
BN, BUW 106204

Katalog IV. / Tow. Przyj. Sztuk Pięknych w Kra-
kowie. – [Kraków : s.n.], 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 22, [2] s. : pl. ; 15 cm.

Tyt. na s. 3: Nieustająca wystawa Tow. Przyjaciół Sztuk
Pięknych 1903 IV.

Hal. 30
BJ 106205

Katalog IV : wystawa obrazów Związku Polskich
Artystów Grafików : maj - czerwiec 1931 r. / Zwią-
zek Polskich Artystów Grafików. – Wilno : [s.n.,
1931] (Wilno : „F. Garber”). – 7, [1] s. ; 19 cm.

Stała wystawa sztuki, Wilno, Wielka 14. pod dyr. M.
Sapira.

106206

Katalog IV dorocznej wystawy obrazów W. T.
A. P. : Wilno 1926. – [Wilno : s.n., 1926] (Wilno :
„Lux”). – Leporello ([4] k.) ; 16 cm.

BJ, BUW 106207

Katalog IV-ej wiosennej wystawy obrazów / Wi-
leńskie Towarzystwo Artystyczne. – [S.l. : s.n.],
1912 (Wilno : „Znicz”). – 14 s.

106208

Katalog IV-ej wystawy obrazów i rzeźb : kwie-
cień – maj 1922 : Warszawa, gmach gminy ży-
dowskiej, Grzybowska 26 / Żydowska Wystawa
Sztuki. – [Warszawa : s.n., 1922] (Warszawa : S.
Szwarcberg). – 7, [1] s. ; 21 cm.

BJ 106209

Katalog" IV vystavki kartin" i skul’pturnych"
proizvedeǹıj : fevral’-mart" / Obščestvo Vspomo-
ščestvovaǹıja Nuždajuščimsja Učenikam"
7-klassn. Kommerčeskago Učilǐsča v" g. Sosno-
vicach" = Katalog IV wystawy obrazów i rzeźb :
luty-marzec 1914 / Towarzystwo Pomocy dla Nie-
zamożnych Uczniów 7-klasowej Szkoły Handlo-
wej w Sosnowicach. – [S.l. : s.n., 1914] (Sosnowiec :
Druk. Przemysłowo-Handlowa). – 6, 6 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Tekst równol. ros. i pol. alf ros.
Kop. 10
BŚ 106210

Katalog IV. wystawy sztuki (Związku Artystek
Polskich we Lwowie) : grudzień 1920. – [Lwów :
s.n., 1920]. – ? s.

106211

Katalog IX wystawy „Sztuki”. – [S.l. : s.n., 1905]
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – [5] k. :
il. ; 22 cm.

BJ, BN 106212
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Katalog IX wystawy „Sztuki”. – [Kraków] : Wy-
daw. Zielonego Balonika, [1907?]. – [36] k. : rys. ;
21 cm.

Karykatury członków „Sztuki” oraz żartobliwe wier-
szyki.

Powiel. Opis wg okł.
BJ 106213

Katalog izdanij Kozel’skoj Vvedenskoj Optinoj
Pustyni. – Počaev : [s.n.], 1913. – 8 s.

Dod. do: Rus[skij] Inok. 1913 n[r.] 8.
Alf. ros.

106214

Katalog izdaǹıj „Obščestva im. M. Kačkovskogo”,
„Stavropig̀ıjskogo Instituta”, „Galicko-Russkoj Ma-
ticy”, izd-va „Pavlin” („Le Paon”) v Medone
(Franc̀ıja) i dr. – L’vov" : O-vo im. M. Kačkovskogo,
1928 ([L’vov" : Tip. Stavropig̀ıjskogo Instituta]). –
125 s. ; 22 cm.

Pril. k: Nauka.
Alf. ukr. wg pisowni Kaczkowskiego.

106215

Katalog" izdatel’stva not" „Obščedostupnaja
Muzykal’naja Bibl̀ıoteka”. – Vil’na : [s.n.], 1914
(Vil’na : Promen’). – 16 s. ; 18 cm.

Alf. ros.
3300 egz.
Kop. 10

106216

Katalog jubileuszowej wystawy prac człon-
ków urządzonej w 25-lecie założenia Towarzy-
stwa / [zestawiony przez Władysława Kleinber-
gera ; Krakowskie Towarzystwo Techniczne]. –
Kraków : [s.n.], 1902 ([Kraków] : Druk. Naro-
dowa). – 47 s. : rys. ; 18 cm.

Katalog wydany staraniem Komitetu Wystawowego
BJ 106217

Katalog" kartin" II-j vesennej vystavki Vilen-
skago Chudožestvennago Obščestva. – Vil’na :
[s.n.], 1910 (Vil’na : M. Kuchta). – 8 s. ; 19 cm.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106367.
250 egz.
Kop. 10

106218

Katalog" kartin" Kazimira Stabrovskago. – [S.l. :
s.n., 1913] ([Warszawa] : V. Lazarskij). – 7 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106368.

106219

Katalog" kartin" Varšavskago Muzeja Izjašč-
nych" Iskusstv", nachodjaščichsja vo vremen-
nom" poměščeǹıi togo-že muzeja, po Verbo-
voj ulicě (Teatral’naja Ploščad’) no 11 / sost. P.
Vel̀ıonsk̀ıj = Katalog obrazów Warszawskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, znajdujących się w cza-
sowym lokalu tegoż muzeum, przy ulicy Wierz-
bowej (Plac Teatralny) no 11 / ułożył P. Weloński. –
Warszawa : [s.n.], 1909 ([Warszawa] : W. Cywiń-
ski). – 55 s. ; 18 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
3000 egz.
Kop. 10
BJ, BN 106220

Katalog" kartin" Varšavskago Muzeja Izjašč-
nych" Iskusstv", nachodjaščichsja vo vremen-
nom" poměščeǹıi togo-že muzeja, po Verbo-
voj ulicě (Teatral’naja Ploščad’) no 11 / sost. P.
Vel̀ıonsk̀ıj = Katalog obrazów Warszawskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, znajdujących się w cza-
sowym lokalu tegoż muzeum, przy ulicy Wierz-
bowej (Plac Teatralny) no 11 / ułożył P. Weloński. –
Warszawa : [s.n.], 1911 ([Warszawa] : W. Cywiń-
ski). – 55 s. ; 18 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
4000 egz.
Kop. 10
BUW 106221

Katalog" kartin" Varšavskago Muzeja Izjašč-
nych" Iskusstv", nachodjaščichsja vo vremen-
nom" poměščeǹıi togo-že muzeja, po Verbo-
voj ulicě (Teatral’naja Ploščad’) no 11 / sost. P.
Vel̀ıonsk̀ıj = Katalog obrazów Warszawskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, znajdujących się w cza-
sowym lokalu tegoż muzeum, przy ulicy Wierz-
bowej (Plac Teatralny) no 11 / ułożył P. Weloński. –
Warszawa : [Warszawskie Muzeum Sztuk Pięk-
nych], 1913 ([Warszawa] : W. Cywiński). – 55 s. ;
19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
4800 egz.
Kop. 10
BN, BUW 106222

Katalog" kartin" Varšavskago Muzeja Izjašč-
nych" Iskusstv", nachodjaščichsja vo vremen-
nom" poměščeǹıi togo-že muzeja, po Verbovoj
ulicě no 11 = Katalog obrazów Warszawskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, znajdujących się w cza-
sowym lokalu tegoż muzeum, przy ulicy Wierz-
bowej no 11. – Warszawa : [s.n.], 1901 ([War-
szawa] : M. Filipowska). – 51 s. ; 19 cm.
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Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
2000 egz.
BUW 106223

Katalog" kartin" Varšavskago Muzeja Izjašč-
nych" Iskusstv", nachodjaščichsja vo vremen-
nom" poměščeǹıi togo-že muzeja, po Verbovoj
ulicě no 11 = Katalog obrazów Warszawskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, znajdujących się w cza-
sowym lokalu tegoż muzeum, przy ulicy Wierz-
bowej no 11. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : M. Filipowska). – 51 s. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
Wyd. nast. zob. poz. 106370.
500 egz.
Kop. 5
BN, BUW 106224

Katalog" kartin" Varšavskago Muzeja Izjašč-
nych" Iskusstv", nachodjaščichsja vo vremen-
nom" poměščeǹıi togo-že muzeja, po Verbovoj
ulicě no 11 = Katalog obrazów Warszawskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, znajdujących się w cza-
sowym lokalu tegoż muzeum, przy ulicy Wierz-
bowej no 11. – Warszawa : [s.n.], 1908 ([War-
szawa] : W. Cywiński). – 47 s. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
1000 egz.
Kop. 5

106225

Katalog karykatur Kazimierza Sichulskiego / Re-
stauracja Hotelu „Sport” St. Karpowicza i Syna. –
[S.l.] : nakł. własny, [1928] (Cieszyn : P. Mitręga). –
14 s. ; 22 cm.

Zawiera również: Jak powstały karykatury Sichul-
skiego / Ludwik Solski.

Aut. pracy w zawartości pod pseud., nazwa: Ludwik
Napoleon Sosnowski.

BN, BUW 106226

Katalog" knig" bibl̀ıoteki činovnikov" Varšav-
skoj Kontrol’noj Palaty. – Varšava : [s.n.], 1904
([Varšava] : Tip. Okružnago Štaba). – [4], 32, [2] s. ;
21 cm.

Alf. ros.
BUW 106227

Katalog" knig" bibl̀ıoteki dlja čteǹıja Z. G. Ostro-
vskago v" Pinskě. – Pinsk" : [s.n.], 1914 (Pinsk" :
Vil’kovič"). – 91, [1] s. ; 17 cm.

Alf. ros.
500 egz.
Kop. 15

106228

Katalog" knig" Bibl̀ıoteki Obščestva Vzaimnago
Vspomožeǹıja Prikaščikov" g. Lodzi = Katalog
książek znajdujących się w Bibliotece Stowarzy-
szenia Wzajemnej Pomocy Pracowników Han-
dlowych m. Łodzi. – Lodz’ : [s.n.], 1903 ([Lodz’] :
L. Krukovskij). – 175 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Tekst ros., pol., niem. i fr. alf. ros.
BUW 106229

Katalog" knig" Bibl̀ıoteki Obščestva Vzaimnago
Vspomožeǹıja Prikaščikov" g. Lodzi = Katalog
książek znajdujących się w Bibliotece Stowarzy-
szenia Wzajemnej Pomocy Pracowników Han-
dlowych m. Łodzi. – Lodz’ : [s.n.], 1905 ([Lodz’] :
L. Krukovskij). – 93 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Tekst ros., pol., niem., fr. i hebr. alf. ros.
BUW 106230

Katalog knig biblioteki sobranija Brestskogo
Požarnogo Obščestva. – Brest-Litovsk : [s.n.], 1913
(Brest-Litovsk : I. L. Rakov). – 288 s.

Alf. ros.
106231

Katalog knig biblioteki sobranija Brestskogo
Požarnogo Obščestva. – Brest-Litovsk : [s.n.], 1914
(Brest-Litovsk : I. L. Rakov). – 288 s.

Alf. ros.
106232

Katalog" knig" dlja rotnych" bibl̀ıotek" Lejb"-
Gvard̀ıi S.-Peterburgskago Korolja Fridricha Vil’-
gel’ma III Polka. – Varšava : [s.n.], 1909 (Varšava :
Tip. Russkago Obšč-va). – 40 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
1000 egz.

106233

Katalog knig i listov izdanija Počaevo-Uspen-
skoj Lavry i drugich izdatelej i tipografij, pro-
dajuščichsja v knižnych lavkach Počaevskoj La-
vry. – Počaev : [s.n.], 1911 (Počaev : Tip. Počaevo-
-Uspenskoj Lavry). – 36 s.

Alf. ros.
106234

Katalog knig i listov izdanija Počaevo-Uspen-
skoj Lavry i drugich izdatelej i tipografij, pro-
dajuščichsja v knižnych lavkach Počaevskoj La-
vry. – Počaev : [s.n.], 1915. – 32 s.

Alf. ros.
106235
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Katalog" knig" i nagljadnych" posob̀ıj dlja
prepodavaǹıja drevnich" jazykov" v" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıjach" : vystavka na
roždestvenskich" kursach" 1913-1914 g. / Varšav-
skij Učebnyj Okrug". – Varšava : [s.n.], 1915
([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago Okruga). –
96, II s. ; 24 cm.

Alf. ros.
BUW 106236

Katalog" knig" i sočineǹıj, nachodjaščichsja
v" bibl̀ıotekě dlja čteǹıja pri Manufakturach"
Akc̀ıonern. Obščestva K. Šejblera v" gor. Lodzi =
Katalog dzieł i książek, znajdujących się w biblio-
tece fabrycznej przy Zakładach Towarzystwa Ak-
cyjn. Wyrob. Bawełnianych K. Scheiblera w Ło-
dzi. – Lodz’ : [s.n.], 1901 ([Lodz’] : I. Petersil’ge). –
81 s. : tab. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Katalog der Belehrungs- und Unterhal-
tungs-Schriften in der Lese-Bibliothek der Baumwoll-
-Manufactur von Carl Scheibler in Lodz.

Tekst ros., pol. i niem. alf. ros.
BUW 106237

Katalog" knig" i sočineǹıj, nachodjaščichsja
v" bibl̀ıotekě dlja čteǹıja pri Manufakturach"
Akc̀ıonern. Obščestva K. Šejblera v" gor. Lodzi =
Katalog dzieł i książek znajdujących się w biblio-
tece fabrycznej przy Zakładach Towarzystwa Ak-
cyjnego Wyrobów Bawełnianych K. Scheiblera w
Łodzi. – Lodz’ : [s.n.], 1911 (Lodz’ : Grapov i Ma-
zurkevič). – 95 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Katalog der Belehrungs- und Unterhal-
tungs-Schriften in der Lese-Bibliothek der Baumwoll-
-Manufaktur von Carl Scheibler in Lodz.

Tekst ros., pol. i niem. alf. ros.
120 egz.

106238

Katalog" knig" nachodjaščichsja v" bibl̀ıotekě
pri Upravleǹıi Privislinskich" Žel. Dorog". Č. 1,
Knigi na russkom" jazykě. – Varšava : [s.n.], cenz.
1903 ([Varšava] : S. Orgel’branda Synov’ja). – 70 s. ;
18 cm.

Alf. ros.
BN 106239

Katalog knig oficerskoj biblioteki Kovel’skogo Pe-
chotnogo Polka. – Kovel’ : [s.n.], 1902 (Kovel’ : L.
Nachamnin i L. Čertov). – 42 s.

Alf. ros.
106240

Katalog" knig", per̀ıodičeskich" izdaǹıj i nagl-
jadnych" učebnych" posob̀ıj bibl̀ıoteki i muzeja

pri inspekc̀ıi učilǐsč" g. Varšavy : 1912 g. – [S.l. :
s.n., 1912] ([Varšava] : Varšavskaja Èstetičeskaja
Tip.). – [4], 89 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 106241

Katalog" knig", postupivšich" v" bibl̀ıoteku dlja
praktičeskich" zanjat̀ıj istoriko-filologičeskago fa-
kul’teta v" 1900-1904 g. (po 1-oe sentjabrja). –
Varšava : [s.n.], 1904 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [2], 26 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 106242

Katalog knig učeničeskoj biblioteki Pinskogo
Načal’nogo Evrejskogo Učilǐsča. – Pinsk : [s.n.],
1903. – 22 s.

Alf. ros.
106243

Katalog" knig" Vilenskago Dvorjanskago Klu-
ba. – Vil’na : [s.n.], 1910 (Vil’na : M. Š. Grodzen-
skij). – 50 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
100 egz.

106244

Katalog" knig" Vilenskago Dvorjanskago Klu-
ba. – Vil’na : [s.n.], 1912 (Vil’na : Grodzenskij). –
100 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
200 egz.

106245

Katalog" knig", žurnalov" i per̀ıodičeskich" iz-
daǹıj Bibl̀ıoteki Vilenskago Želězno-dorožnago
Kružka : mart" 1911 g. – Vil’na : [s.n.], 1911 (Vil’na :
Br. A. i R. P̀ıore). – 148 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
500 egz.

106246

Katalog knigam Biblioteki Grodnenskoj Počtovo-
-telegrafnoj Kontory. – Grodna : [s.n.], 1901. – 32 s.

Alf. ros.
106247

Katalog" knigam"Bibl̀ıoteki Russkago Sobraǹıja
v" Varšavě. – Varšava : [s.n.], 1913 ([Varšava] :
Tip. Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 371 s. ;
24 cm.

Alf. ros.
BN, BŚ, BUW 106248

Katalog knižnogo i muzykal’nogo magazina Le-
ona Idzikovskogo : sel’skoe chozjajstvo, sadovod-
stvo, lesovodstvo, ochota i sel’skaja promyšlen-
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nost’. – Kiev : L. Idzikovskij, 1911 (Kiev : Tip. 2-j
Arteli). – 130, VI s.

Alf. ros.
106249

Katalog knižnogo i muzykal’nogo magazina Le-
ona Idzikovskogo : sel’skoe chozjajstvo, techno-
logija, mechanika, stroitel’noe iskusstvo i èlektro-
technika. – Kiev : [s.n.], 1904. – 293 s.

Tyt. okł.: Katalog po sel’skomu chozjajstvu, tech-
nologii i promyšlennosti, stroitel’nomu iskusstvu, me-
chanike i inženernomu delu knižnych i muzykal’nych
magazinov Leona Idzikovskogo..., Vladislava Idziko-
vskogo. Na okł. r. wyd.: 1906.

Alf. ros.
106250

Katalog knižnogo i muzykal’nogo magazina Le-
ona Idzikovskogo... : sobranie sočinenij, romany,
povesti i rasskazy. – Kiev : [s.n.], 1913 (Kiev : „P.
Barskij”). – 121 s.

Alf. ros.
106251

Katalog knižnogo magazina L. Idzikovskogo. –
Kiev : „Sotrudnik” i „Pirogov. T-vo”, 1914 (Kiev :
„P. Barskij”). – 16 s.

Alf. ros.
106252

Katalog" kollekc̀ıj Obščestva Pooščreǹıja Chudo-
žestv" v" Carstvě Pol’skom" = Katalog zbiorów
Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych w Króle-
stwie Polskiem. – Warszawa : [s.n.], 1904 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 35, [1] s. ; 20 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BUW 106253

Katalog" kollekc̀ıj Obščestva Pooščreǹıja Chudo-
žestv" v" Carstvě Pol’skom" = Katalog zbiorów
Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych w Króle-
stwie Polskiem. – Warszawa : [s.n.], 1904 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 31, [1] s. ; 20 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
106254

Katalog kościoła N. P. Maryi w Krakowie / wydał
Edmund Długopolski. – Kraków : Grono Kon-
serwatorów Galicyi Zachodniej, 1916 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [6], 272 ; 31 cm. – (Teka Grona
Konserwatorów Galicyi Zachodniej ; t. 6)

Opis unieważnia odsyłacz w t. 5 BP 1901-1939 s. 570.
BN, BŚ, BUW 106255

Katalog Krajowej Wystawy Przemysłu Metalo-
wego w Krakowie 1904 r. poprzedzony mono-
grafią przemysłu metalowego w Galicyi. – Kra-
ków : Komitet Wystawy, 1904 ([Kraków] : W. L.
Anczyc). – 114, 24, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Zawiera również: Dodatek do Katalogu Krajowej Wy-
stawy Przemysłu Metalowego w Krakowie 1904.

K 1
BJ 106256

Katalog krakowskiej Pracowni Przeźroczy J. Cie-
śliński i Ska. – Wyd. 1. – Kraków : Krakowska
Pracownia Przeźroczy, 1910 (Tarnów : Z. Jeleń). –
64 s. ; 24 cm.

Na s. tyt.: nr 1.
106257

Katalog ksiąg liturgicznych dla użytku ducho-
wieństwa katolickiego. – Wyd. 2. – Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha, dr. 1938 (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 79 s., [16] s. tabl. ; 23 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 106258

Katalog książek / Czytelnia Polska im. Tadeusza
Kościuszki w Kamionce Strumiłłowej. – [S.l. : s.n.],
1926 (Kamionka Strum. : Plewer i Krym). – 63,
[1] s. ; 23 cm + Dodatek do katalogu głównego
z r. 1926 nr 1-9 : 3, [17] s. luźnych.

Rok wyd. dodatków: [1927-1928]. Opis dodatków wg
nagł.

Wyd. poprz. zob. poz. 106266.
BN 106259

Katalog książek / Miejska Bibljoteka Publiczna
im. Adama Asnyka w Kaliszu. – Kalisz : [s.n.],
1928 ([Kalisz] : Druk. „Gazety Kaliskiej”). – 48 s. ;
21 cm.

BN 106260

Katalog książek / Biblioteka Towarzystwa Czyn-
nej Pomocy Pracowników Poczt i Telegrafów we
Lwowie. – Lwów : Towarzystwo, 1929. – 120 s. ;
16 cm.

Nast. wyd. zob. poz. 105843.
106261

Katalog książek / Towarzystwo Szkoły Ludowej.
Koło w Rzeszowie. – Rzeszów : Koło T. S. L., 1937
(Rzeszów : Druk. Udziałowa). – 225, [1] s. ; 15 cm.

Tyt. w żywej paginie: Biblioteka Koła T. S. L.
BJ, BUW 106262

Katalog książek : czytelnia, Erywańska no 10, m.
11 w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1903 ([War-
szawa] : A. Michalski). – 79 s. ; 17 cm.

BN, BUW 106263
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Katalog książek : czytelnia, Erywańska no 10
w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1911 ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – 112 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BN 106264

Katalog książek : czytelnia, Senatorska No 6 (Mio-
dowa No 1). – Warszawa : [s.n.], 1914. – [1], V, 48 s. ;
20 cm.

Tyt. na s. nlb. 1: Czytelnia, Senatorka No 6 (Miodowa
No 1). Opis wg okł.

BN 106265

Katalog książek : od nr. 1-1764 / Czytelnia Polska
im. Tadeusza Kościuszki w Kamionce Str. – [S.l. :
s.n.,] 1921 (Kamionka Str. : Bernstein i Krym). –
[2], 30, 8 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.: Katalog książek Czytelni Polskiej im. T. Ko-
ściuszki w Kamionce Strumiłłowej. Podtyt. wydruko-
wany na naklejce. Opis wg okł.

Nast. wyd. zob. poz. 106259.
BN 106266

Katalog książek : utwory literackie w języku pol-
skim : dzieła o treści naukowej : czasopisma / Bibl-
joteka Naukowa i Literacka J. Gumplowicz, Kra-
ków. – Kraków : Bibljoteka, [non ante 1919 non
post 1921] (Kraków : Druk. Polska F. Zemanek). –
VIII, 254, [1] s. ; 23 cm.

Wyd. poprz. zob. poz. 106642, 106314.
BJ 106267

Katalog książek biblioteki Kasyna Miejskiego
w Stanisławowie. – [S.l. : s.n.], 1910 (Stanisławów :
S. Chowaniec). – 58 k. ; 19 cm.

K 1
BN 106268

Katalog książek biblioteki Kasyna Miejskiego
we Lwowie. – Lwów : Kas[yno], 1903 (Lwów :
W. A. Szyjkowski). – [1], 61 s.

Hal. 50
106269

Katalog książek bibljoteki Kasyna Powszechnego
w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1928 (Tarnów : J.
Pisz pod zarz. S. Starostki). – [2], 52 s. ; 23 cm.

BJ, BN 106270

Katalog książek Bibljoteki Pocztowców Okręgu
Poznańskiego w Poznaniu. – Poznań : nakł. wła-
sny, 1933 (Poznań : Druk. Techniczna). – 182 s. ;
26 cm.

500 egz.
BN 106271

Katalog książek biblioteki Stowarzyszenia Na-
uczycielstwa Polskiego. Dział 1, Pedagogika
ogólna i teoretyczna, historya pedagogiki, histo-
rya szkolnictwa, pedagogika eksperymentalna,
specyalne działy pedagogiki, czasopisma peda-
gogiczne. – Warszawa : Stowarzyszenie Nauczy-
cielstwa Polskiego, 1913 ([Warszawa] : K. Kowa-
lewski). – 96 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BN 106272

Katalog książek, czasopism i obrazów księgarni
The Polish News Agency Inc. (pod kierownic-
twem Wł. Opalińskiego) 38 Union Square New
York City. – [S.l. : s.n.], 1922 (New York : F. F. Li-
siecki). – 104 s. ; 17 cm.

BN 106273

Katalog książek Czytelni Lubelskiej. – [S.l. : s.n.],
1911 (Lublin : J. Pietrzykowski). – [2], 175 s. ; 19 cm.

BUW 106274

Katalog książek Czytelni Ludowej w Głogowie. –
[Głogów] : Czytelnia Ludowa, 1906 (Rzeszów :
J.A. Pelar <H. Czerny>). – 24 s.

106275

Katalog książek czytelni Nowości. – Warszawa :
[s.n.], 1910 (Warszawa : K. Trębiński). – 71 s. ;
19 cm.

400 egz.
106276

Katalog książek czytelni w Zawierciu : 1912 rok. –
[Zawiercie : s.n., 1912] (Zawiercie : B. Woźnicki). –
63 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Katalog książek czytelni w Zawierciu, ulica
Sądowa No 2.

600 egz.
BN 106277

Katalog książek Czytelni Współczesnej, Żelazna
Brama No 2 w Warszawie. – Warszawa : [Czytel-
nia Współczesna], 1912 ([Warszawa] : E. Chrza-
nowski). – 96 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BN 106278

Katalog książek dla dzieci i młodzieży nr 2 : War-
szawa 1912. – Warszawa : [s.n.], 1912 (Warszawa :
Kopytowski). – 26 s. ; 14 cm.

Zawiera również: Projekt „Biblioteki” dla wychodź-
ców polskich.

500 egz.
106279
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Katalog książek dla dzieci i młodzieży ułożony
w porządku alfabetycznym podmiotów w ty-
tule. – Kijów ; Warszawa : L. Idzikowski, [1913]. –
42 s. : rys. ; 26 cm.

Opis wg okł.
BN 106280

Katalog książek do bibljotek szkolnych zale-
conych przez Ministerstwo Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego : zestawiony na podsta-
wie źródeł urzędowych staraniem Zarządu Głów-
nego Polskiej Macierzy Szkolnej. – [Warszawa :
s.n., 1927] (Warszawa : J. Rajski). – 24 s. ; 20 cm.

3000 egz.
Gr 20
BJ, BUW 106281

Katalog książek do bibljotek szkolnych zale-
conych przez Ministerstwo Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego : zestawiony na podsta-
wie źródeł urzędowych staraniem Zarządu Głów-
nego Polskiej Macierzy Szkolnej. – [S.l. : s.n., 1929]
(Warszawa : J. Rajski). – 54 s. ; 19 cm.

5000 egz.
BN 106282

Katalog książek działu beletrystyki, naukowych,
dla młodzieży i technicznych : 1937 / Biblioteka
Resursy Urzędniczej w Starachowicach. – Wyd.
1. – Starachowice : [s.n.], 1937 (Wierzbnik : C.
Oziomek). – 98? s. : tab. ; 24 cm.

BN 106283

Katalog książek naukowych dla bibljotek robot-
niczych : układ od łatwiejszych do trudniejszych /
[oprac. B. Rogowski]. – [Warszawa : Towarzystwo
Czytelń m. Warszawy, 1907] (Warszawa : Druk.
Naukowa). – 22 s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
Kop. 7
BN, BUW 106284

Katalog książek naukowych nabytych w roku
1934 / Miejska Bibljoteka Publiczna w Białym-
stoku. – Białystok : [s.n.], 1935 (Białystok : „Le-
chja”). – 18 s. ; 24 cm.

600 egz.
BN 106285

Katalog książek polecanych dla bibliotek para-
fjalnych przez Towarzystwo Bibliotek i Czytelni
Parafjalnych. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa :
Niemiry S-owie). – 39 s. ; 15 cm.

500 egz.
106286

Katalog książek poleconych dla bibliotek T. C. L.
Ser. 1, Książki tanie / zredagował Stefan Michal-
ski. – Poznań : T. C. L., 1913 ([Poznań] : Druk.
„Pracy”). – [6], 91 s. ; 22 cm.

M 1.20
BJ, BN 106287

Katalog książek poleconych do bibliotek szkol-
nych przez Komisję Oceny Książek do Czytania
dla Młodzieży Szkolnej przy M. W. R. i O. P. / Księ-
garnia św. Wojciecha, Lublin. – Lublin : [s.n.], 1939
(Lublin : „Głos Lubelski”). – 32 s. ; 15 cm.

BN 106288

Katalog książek poleconych przez M. W. R. i O. P.
do bibljotek szkolnych dla dzieci i młodzieży : do
nabycia w Księgarni św. Wojciecha w Lublinie. –
[Lublin : s.n., 1934] (Lublin : „Głos Lubelski”). –
27, [1] s. ; 15 cm.

BN 106289

Katalog książek polskich / Czytelnia Józefa
Zawadzkiego w Wilnie. – Wilno : [s.n.], 1903
([Wilno] : J. Zawadzki). – 92 s. ; 18 cm.

Kop. 10
BN, BUW 106290

Katalog książek polskich / Czytelnia Józefa Za-
wadzkiego w Kownie. – Wilno : [s.n.], 1903
([Wilno] : J. Zawadzki). – 105 s. ; 18 cm.

Kop. 10
BUW 106291

Katalog książek polskich / „Czytelnia Nowości”. –
Łódź : [s.n.], 1911 (Łódź : A. Rundsztejn). – 136 s.

1250 egz.
Kop. 25

106292

Katalog książek polskich / Garnizonowa Bibljo-
teka Wojskowa w Przemyślu. – Przemyśl : [Gar-
nizonowa Biblioteka Wojskowa], 1926. – [4], 48 s. ;
20 cm.

Zawiera również: Garnizonowa Bibljoteka Wojskowa
w Przemyślu / Józef Władysław Kobylański.

Stanowi cz. 1.
Powiel. Opis wg okł.
Cz. 2 zob. poz. 106294.
Zł 1
BN 106293

Katalog książek polskich. Cz. 2 / Bibljoteka Ofi-
cerskiego Kasyna Garnizonowego w Przemyślu. –
Przemyśl : [s.n.], 1927 (Przemyśl : J. Łazor). – 36 s. :
il. ; 23 cm.
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Słowo wstępne / Józef Wł. Kobylański.
Cz. 1 zob. poz. 106293.
Zł 1.50
BJ, BN 106294

Katalog książek polskich : książki w 6-ciu języ-
kach : obszerny dział nowości / Czytelnia „Współ-
czesna” Sz. Sławina, Otwock. – [S.l. : s.n.], 1928
(Warszawa : I. Hendler). – 55, [1] s. ; 17 cm.

800 egz.
BN, BUW 106295

Katalog książek polskich biblioteki przy kato-
lickim Towarzystwie Dobroczynności w Kursku.
Cz. 1, Książki dla młodzieży i dzieci. – Kijów :
[s.n.], 1911 (Kijów : Druk. Polska). – 44 s. ; 20 cm.

300 egz.
106296

Katalog książek polskich biblioteki przy To-
warzystwie Dobroczynności w Moskwie. – Mo-
skwa : [s.n.], 1903 (S.-Peterburg" : „Sěvernaja
Èlektropečatnja” È. È. Novickij). – [2], 102, [1] s. ;
19 cm.

BUW 106297

Katalog książek polskich „Czytelni Warszaw-
skiej”. – Łódź : [s.n.], 1917 (Łódź : J. Szcześniew-
ski). – 155 s. ; 20 cm.

BUW 106298

Katalog książek polskich do nabycia w księgarni
Leona Idzikowskiego w Kijowie. – Kijów : [s.n.],
1912 (Kijów : I. Czokołow). – 127, 20 s. ; 18 cm.

2000 egz.
106299

Katalog książek polskich Leona Idzikowskiego
w Kijowie. – Kijów : L. Idzikowski, 1911 (Kijów :
P. Barski). – S. 457-518, [2] ; 19 cm.

Tyt. okł.?: Katalog książek polskich wypożyczalni
książek i czytelni pism Leona Idzikowskiego w Kijowie :
książki dla dzieci i młodzieży.

300 egz.
Kop. 15

106300

Katalog książek polskich Leona Idzikowskiego
w Kijowie. – Kijów : L. Idzikowski, 1911 (Kijów :
P. Barski). – S. 241-518, [2] ; 19 cm.

Tyt. okł.?: Katalog książek polskich wypożyczalni
książek i czytelni pism Leona Idzikowskiego w Kijowie :
dzieła różnej treści.

700 egz.
Kop. 40

106301

Katalog książek polskich w bibliotece Stowarzy-
szenia „Sokół” w Mińsku gub. – Mińsk : [s.n.],
1909 (Mińsk : D. Forin). – 16 s. ; 22 cm.

200 egz.
106302

Katalog książek polskich wydany staraniem księ-
garni Leona Idzikowskiego w Kijowie, Oddział
w Warszawie, Marszałkowska 119 : beletrystyka. –
Kijów : L. Idzikowski, [1911] (Kijów : J. Czoko-
łow). – 48 s. ; 26 cm.

Tyt. nagł.
3000 egz.
Kop. 10
BJ 106303

Katalog książek polskich wypożyczalni A. Gum-
plowicza w Krakowie. – Kraków : A. Gumplowicz,
1910 (Kraków : „Polonia”). – 184 s.

Hal. 70
106304

Katalog książek polskich wypożyczalni A. Gum-
plowicza w Krakowie przy ul. Brackiej l. 9. – Kra-
ków : A. Gumplowicz, 1913 ([Kraków] : „Polo-
nia”). – 224 s. ; 18 cm.

BN 106305

Katalog książek polskich wypożyczalni Ludw.
Fiszera w Łodzi, Piotrkowska 47. – Łódź : L. Fiszer,
1919 (Łódź : Z. Szaładajewski). – 91, [5] s. ; 20 cm.

106306

Katalog książek polskich wypożyczalni Ludw.
Fiszera w Łodzi, Piotrowska 47. – Łódź : L. Fiszer,
1925 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 110 s. ;
23 cm.

2000 egz.
BN 106307

Katalog książek polskich wypożyczalni Ludwika
Fiszera w Łodzi. – Łódź : L. Fiszer, 1909. – 63 s.

2000 egz.
Kop. 20

106308

Katalog książek polskich znajdujących się na
składzie w księgarni Leona Idzikowskiego w Kijo-
wie. – Kijów : [s.n.], 1908 (Kijów : I. I. Czokołow). –
15 s. ; 26 cm.

2200 egz.
106309

Katalog książek pomocniczych w nauce z wszel-
kich dziedzin wiedzy czytelni „Wirginia” w War-
szawie, Elektoralna 32, filja w Michalinie. – War-
szawa : [s.n.], 1931 ([Warszawa] : „Monolit”). – [4],
95 s. ; 18 cm.

36



POZ. 106325 KATALOG

Tyt. okł.: Katalog książek pomocniczych w nauce nie-
zbędny każdemu uczniowi, korepetytorowi, studen-
towi, eksternowi oraz samoukowi czytelni „Wirginia”.

Inne wyd. zob. poz. 106055 i nast., zob. też poz.
106351.

BN 106310

Katalog książek Stowarzyszenia Oświaty „Mró-
wka” w Łańcucie roku 1909 z regulaminem dla
biblioteki „Mrówka”. – Łańcut : Tow. „Mrówka”,
1909 (Rzeszów : J. A. Pelar). – 47 s.

106311

Katalog książek Towarzystwa Wydawniczego
Robotników Zagranicznych ZSRR, Sekcja Pol-
ska. – Moskwa ; Leningród : Tow. Wyd. Robotn.
Zagr. w ZSRR, 1935 (Moskwa : „Iskra Rewolu-
cji”). – 14 s. ; 15 cm.

10000 egz.
106312

Katalog książek w Bibliotece Publicznej w Ksią-
żu-Wielkim przy „Sklepie gminnym”. – [S.l. : s.n.,
1918] (Miechów : S. Jeżewska). – 24 s. ; 22 cm.

BJ 106313

Katalog książek w języku polskim : beletrystyka,
dzieła o treści naukowej, czasopisma / Wypoży-
czalnia Książek J. Gumplowicz, Kraków. – [Kra-
ków] : Wypożyczalnia, 1914 ([Kraków] : A. Rip-
per). – [4], 319 s. ; 20 cm.

Wyd. poprz. zob. poz. 106642, wyd. nast. zob. poz.
106267.

K 1.20
BN 106314

Katalog książek wypożyczalni w Krynicy
Zdroju. – [Kraków : s.n.], 1925 (Kraków : Druk.
Związkowa). – 112 s. ; 15 cm.

BJ 106315

Katalog książek z bibljoteki po ś. p. prof. dr. K.
Sochaniewiczu / Najstarsza Antykwarnia Lwow-
ska D. Grund we Lwowie. – Leopol : D. Grund,
1933 (Lwów : Druk. Staurop. Instytutu, dzier. Z.
Medycki). – 16 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
BN 106316

Katalog książek z biblioteki po ś. p. prof. J. Roz-
wadowskim. – [Kraków : s.n., 1937]. – 90 k. ; 30 cm.

Powiel. Tyt. nagł.
BJ, BN 106317

Katalog książnicy / Uniwersytet Ludowy Ziemi
Radomskiej. Oddział Ostrowiecki. – Radom :

[s.n.], 1907 ([Radom] : „J. K. Trzebiński”). – [2],
143 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN 106318

I. Katalog Książnicy im. Henryka Sienkiewicza
Koła T. S. L. w Rohatynie. – [Rohatyn] : nakł. wła-
sny, 1925 (Rohatyn : C. Szkolnik). – 62, [1] s. ;
15 cm.

BN 106319

Katalog księgarni i składu nut Leona Idzikow-
skiego w Warszawie, Marszałkowa 119, w Kijo-
wie, Kreszczatyk 29 : 1913. – [S.l. : s.n., 1913] (Ki-
jów : Druk. Polska). – 48 s. : il. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Katalog księgarni i składu nut Leona Idzi-
kowskiego w Kijowie, oddział w Warszawie: Marszał-
kowska 119.

BN 106320

Katalog „Księgarni Polskiej” Kazimierza Warcha-
łowskiego. – Kurytyba : [s.n.], 1913 (Kurytyba :
Druk. Polska). – 20 s.

106321

Katalog księgarni Polskiej Partyi Socyalistycznej
w Londynie. Nr 2. – London : print. and publ. J.
Kaniowski, [1904]. – 24 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106322

Katalog księgarni The Polish Book Importing Co.,
Inc. (pod kierownictwem Wł. Opalińskiego) 38
Union Square New York City. – [New York : s.n.],
1925. – 232 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Katalog : 1925.
BN 106323

Katalog księgarni The Polish Book Importing Co.,
Inc. (pod kierownictwem Wł. Opalińskiego) 38
Union Square New York City : teatr - muzyka. –
[S.l. : s.n.], 1931 (print. in Poland). – [4], 95 s. : il. ;
17 cm.

Tyt. okł.: Katalog : dzieła teatralne, teatry amatorskie,
śpiewniki, nuty.

BN 106324

Katalog księgozbioru „Czytelni Bezpłatnej” przy
Towarzystwie Dobroczynności w Radomiu. – [Ra-
dom : Towarzystwo Dobroczynności], 1912 (Ra-
dom : „J. K. Trzebiński”). – 120, [20] s. ; 19 cm.

Na okł. r. wyd.: 1913.
1200 egz.
Kop. 35
BUW 106325
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Katalog księgozbioru „Czytelni Polskiej” w Pa-
ryżu. – Kraków : [s.n.], 1911 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 54 s.

106326

Katalog księgozbioru naukowego Towarzystwa
Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu Ja-
giellońskiego. – Wyd. 1. – Kraków : [s.n.], 1931. –
[2], 168 s. ; 27 cm.

Powiel.
BJ, BN 106327

Katalog księgozbioru ś. p. Józefa Wolffa. – War-
szawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : P. Laskauer). –
70 s. ; 21 cm.

Tekst pol., ros. i niem.
BN, BŚ, BUW 106328

Katalog – libretto do płyt Pathé. – Główne wyd.
2 uzup. – Warszawa : gł. skł. A. Klimkiewicz, 1912
(Będzin : S. Fürstenberg). – XVI, 517 s. : il. ; 22 cm.

Przedmowa / Adam Klimkiewicz.
Na okł. r. wyd.: 1913.
1000 egz.
BN, BUW 106329

Katalog – libretto do płyt Pathé : dodatek. – Bę-
dzin : [s.n.], 1912 (Będzin : S. Fürstenberg). – a, b,
22 s. ; 22 cm.

1000 egz.
106330

Katalog literatury z zakresu wiedzy duchowej. –
Wisła : J. Pilch, [1939] (Cieszyn Zachodni : Kut-
zer). – 35 s. ; 24 cm.

1500 egz.
BN 106331

Katalog" litovskoj chudožestvennoj vystavki. –
Vil’na : Litov. Chudož. Ob-vo, 1911 (Vil’na : A. G.
Syrkin). – 25 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
200 egz.

106332

Katalog" Ljublinskoj Russkoj Publičnoj Bibl̀ıote-
ki. – Ljublin" : [s.n.], 1908 ([Ljublin] : Gubernskaja
Tip.). – 84, [1] s. ; 24 cm.

Alf. ros.
BN 106333

Katalog Łódzkiej Wypożyczalni Książek. Książki
w języku polskim. – Łódź : [s.n.], 1914 ([Łódź] :
Grapow i Mazurkiewicz). – 130 s. ; 21 cm.

Kop. 25
BUW 106334

Katalog Łódzkiej Wypożyczalni Książek, ul. An-
drzeja No 5. 1, Książki w języku polskim. – Łódź :
[s.n.], 1907 (Łódź : S. Dębski). – XXXII, 129 s. ;
19 cm.

500 egz.
106335

Katalog Łódzkiej Wypożyczalni Książek, ulica
Andrzeja No 5. Książki w języku polskim. – [Łódź :
s.n.], 1921 (Łódź : S. Kędzierski). – [4], 155 s. ; 19 cm.

BJ, BUW 106336

Katalog map i innych wydawnictw W. I. G.
ze skorowidzami i wzorami / Wojskowy Insty-
tut Geograficzny. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([War-
szawa] : Druk. Min. Spraw Wojskowych). – 15 s.,
[14] k. map, [5] k. planów, [1] k. tabl. ; 24 cm.

BN 106337

Katalog Miejscowego Komitetu „Towarzystwa
Czytelni Ludowej” w Szarleju. – [S.l. : s.n., 1931]. –
30 s.

106338

Katalog minimalny książek dla dzieci i młodzieży
oraz wybór dzieł literatury pięknej, odpowied-
nich dla młodzieży / Tow. Czytelń m. st. War-
szawy. – Warszawa : Towarzystwo Czytelń m. st.
Warszawy, 1918 ([Warszawa] : L. Kopczyński). –
19, [1] s. ; 20 cm.

Część tytułu po słowie minimalny wydrukowana na
naklejce.

BN 106339

Katalog Minskoj Obščestvennoj Gorodskoj Bi-
blioteki im. A. S. Puškina : pol’skij otdel. – Wilno :
[s.n.], 1913. – [2], 19 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
106340

Katalog Muzeum Narodowego w Krakowie. –
[Kraków : s.n.], 1907 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
115 s. ; 20 cm.

Hal. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106341

Katalog nabytków Bibljoteki Szkoły Podchorą-
żych Sanitarnych za rok 1929. – Warszawa : [s.n.],
1930 (Warszawa : J. Cotty). – 180 s. ; 24 cm.

Zob. też poz. 106615 i 106623.
BJ 106342

Katalog najnowszych wydawnictw wojskowych
z dziedziny wyszkolenia. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa, 1929 (Warszawa : Zakł. Graf.
Pracowników Drukarskich). – 12 s. ; 20 cm.

BN 106343
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Katalog nieustającej wystawy Towarzystwa
Przyj. Sztuk Pięknych : Kraków MCMV. 1. – [S.l. :
s.n., 1905] ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz. A.
Świerzyńskiego). – [12] k. : il., pl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Wystawa nieustająca Tow. Prz. Szt. Piękn.
w Krakowie MCMV.

BJ, BN 106344

Katalog nieustającej wystawy Towarzystwa
Przyj. Sztuk Pięknych : Kraków MCMV. 2. – [S.l. :
s.n., 1905] ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz. A.
Świerzyńskiego). – [12] k. : pl. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Wystawa nieustająca Tow. Prz. Szt. Piękn.
w Krakowie MCMV.

BJ, BN 106345

Katalog no 1 : pocztówki artystyczne z reproduk-
cyami obrazów wybitnych malarzy polskich : od-
bitki barwne odpowiadające oryginałom. – War-
szawa : J. Czernecki, [1908] (Warszawa : E. Chrza-
nowski i H. Omeliński). – 8 s. ; 17 cm.

1000 egz.
106346

Katalog no 1-2 ze skorowidzami / Biblioteka Pu-
bliczna w Warszawie. Czytelnia Naukowa. – War-
szawa : Towarzystwo Biblioteki Publicznej, 1907-8
[i.e. 1908] (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – [22], 214 s. ; 19 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1907-1908.
800 egz.
BN 106347

Katalog norm obowiązujących w wojsku / Mi-
nisterstwo Spraw Wojskowych. Biuro Przemy-
słu Wojennego. Komisja Normalizacyjna M. S.
Wojsk. – Wyd. 1. – Warszawa : [s.n.], 1936
(W[arsza]wa : R. Bieliński). – [10], VI, 116 s. : tab. ;
20 cm.

BN 106348

Katalog not i knig sobstvennych izdanij i na-
chodjaščichsja na glavnom sklade i na komissii
knižnogo i muzykal’nogo magazina L. Idziko-
vskogo. – Kiev : [s.n.], 1907 (Kiev : I. Čokolov). –
[1], 144 s.

Alf. ros.
106349

Katalog Nowego Salonu Sztuki : Kraków 1910
w salach składu fortepianów i pianin B. Gabryel-
skiej, Krzysztofory – Rynek C-D 35. – [S.l. : s.n.,
1910] (Kraków : Druk. Ludowa). – [4] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106350

Katalog nowości : ostatnie nowości w różnych
językach : 80000 tom. / Czytelnia Wirgina, Elek-
toralna 32. Filja w Michalinie. – [Warszawa : s.n.,
1930] ([Warszawa] : „Monolit”). – 35 s. ; 17 cm.

Inne wyd. zob. poz. 106055 i nast., zob. też poz.
106310.

BN 106351

Katalog nowości czytelni „Ignis”, Elektoralna 53
vis a vis ul. Białej. – [Warszawa : s.n., 1934] ([War-
szawa] : „Monolit”). – 15, [1] s. ; 18 cm.

500 egz.
BN 106352

Katalog nowości polskich / Czytelnia Uniwer-
salna w 6-ciu językach. Wielka wypożyczalnia
książek. – [S.l. : s.n., 1930] ([Warszawa] : „Gra-
fia”). – 14 łamów ; 16 cm.

106353

Katalog nowości 1936-1937-1938 czytelni „L. Idzi-
kowski”. – Warszawa : [s.n., 1938] ([Warszawa] :
M. Drabczyński). – 24 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 106354

Katalog nowożytnych tkanin i wyrobów cera-
micznych. – [S.l. : s.n.], dr. 1905 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 52 s. ;
22 cm.

Zawiera również: I. Tkaniny / K. R. II. Ceramika :
o polskiej ceramice / Karol Rolle. III. Towarzystwo „Pol-
ska Sztuka Stosowana” / Jerzy Warchałowski.

Od wyd. poprz. różni się okładką i zawartością.
Hal. 60
BJ, BN 106355

Katalog nowożytnych tkanin i wyrobów cera-
micznych. – [S.l. : s.n.], dr. 1905 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 52 s. ;
21 cm.

Zawiera również: I. Tkaniny / K. R. II. Ceramika :
o polskiej ceramice / Karol Rolle. III. Towarzystwo „Pol-
ska Sztuka Stosowana” / Jerzy Warchałowski.

Hal. 40
BN 106356

Katalog nr. 1 Bibljoteki Wojskowej O. K. IX : dzieła
nabyte w latach od 1921 do 1. VIII 1928. – Brześć
n/B. : D. O. K. IX, 1927. – 322, [5] s.

106357

39



KATALOG POZ. 106358

Katalog nr. 2 Biblioteki Wojskowej D. O. K. IV
oraz Biblioteki Okręgowego Koła Towarzystwa
Wiedzy Wojskowej : dzieła nabyte w czasie od
1. 4. 1923 r. do 31. 12. 1925 r. – Łódź : nakł. i dr. D.
O. K. IV, 1926. – 131 s.

Stanowi dod. do poz. 105988.
106358

Katalog numerowy nut minjaturowych / (Wy-
dawnictwo I. Rzepeckiego). – [Warszawa : s.n.,
1930] ([Warszawa] : Kooperatywa Prac. Druk.). –
[4] k. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
106359

Katalog nut : (zawiera wydawnictwa własne,
komisowe i nabyte w większej ilości) księgarni,
składu nut i wydawnictwa muzycznego Leona
Idzikowskiego z Kijowa, Warszawa, Marszałkow-
ska 119 = Catalogue des ouvrages de musique pu-
bliés et en vente chez Léon Idzikowski de Kieff,
Varsovie, 119 Marszalkowska. – [S.l. : s.n., 1923]
([Warszawa] : Druk. Społeczna Stowarzyszenia
Robot. Chrześcijańskich). – 63, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 106360

Katalog nut księgarni, składu nut i czytelni Kun-
cewicza i Hofmana. – Warszawa : [s.n., 1928] (War-
szawa : W. Cywiński). – 63 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 106361

Katalog Nut Minjaturowych : zawiera tytuły
około 700 utworów na fortepian, do śpiewu, wy-
jątków z oper, pieśni narodowych, ludowych, żoł-
nierskich, cygańskich, piosenek kabaretowych,
tańców najnowszych i dawniejszych i t.p. – War-
szawa : I. Rzepecki, [1930] (Warszawa : Druk.
Koop. Pr. Druk.). – 32 s. ; 14 cm.

20000 egz.
BN 106362

Katalog nut wydawnictwa muzycznego „Lira
Polska”. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
[1926] ([Warszawa] : F. Syrewicz). – [4] k. ; 20 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 106363

Katalog obrazów art.-mal. M. Grużewskiego, wy-
stawionych w Wilnie w r. 1927. – [Wilno : s.n.],
1927 ([Wilno] : J. Bajewski). – [2], 18 s. ; 20 cm.

950 egz.
106364

Katalog obrazów fotograficznych, ilustrujących
Polskę współczesną. – Warszawa : Polskie T-wo
Krajoznawcze, 1927 (Warszawa : J. Świętoński). –
16 s. ; 13 cm.

2000 egz.
106365

Katalog obrazów grupy artystów zrzeszonych
pod hasłem Sursum Corda : Wanda Gentil-Tip-
penhauer, Bronisław Brykner, Brunon Lechow-
ski, Stanisław Noakowski, Kazimierz Stabrowski :
Warszawa od 14 września do 5 października 1922
r. w gmachu Tow. Zachęty Sztuk Pięknych. – [S.l. :
s.n., 1922] (Warszawa : W. Łazarski). – 12 s. ; 17 cm.

BJ 106366

Katalog obrazów II-giej wiosennej wystawy Wi-
leńskiego Towarzystwa Artystycznego. – Wilno :
[s.n.], 1910 (Wilno : M. Kuchta). – 8 s. ; 19 cm.

Wyd. w jęz. ros. zob. poz. 106218.
250 egz.
Kop. 10

106367

Katalog obrazów Kazimierza Stabrowskiego. –
[S.l. : s.n., non ante 1913 non post 1914] (War-
szawa : W. Łazarski). – 8 s. ; 18 cm.

Wyd. w jęz. ros. zob. poz. 106219.
BN, BUW 106368

Katalog obrazów, rycin i widoków Galeryi
Dąmbskich w Rzeszowie. – Rzeszów : Magistrat
Miasta, 1903 ([Rzeszów] : J. A. Pelar). – 11 s. : tab. ;
18 cm.

Opis wg okł.
Hal. 10
BJ 106369

Katalog obrazów Warszawskiego Muzeum Sztuk
Pięknych, znajdujących się w czasowym lokalu
tegoż muzeum / P. Weloński. – Warszawa : [s.n.],
1904 (Warszawa : W. Cywiński). – 55 s.

Na s. tyt. w miejscu aut. nazwa autora zbioru.
Tekst pol. i ros.
Wyd. poprz. zob. poz. 106223-106224 ; wyd. nast. zob.

poz. 106225, 106220 i nast.
Kop. 10

106370

Katalog Obwodowej Bibljoteki Nauczycielskiej
w Chorzowie. – Chorzów : [s.n.], 1935 (Chorzów :
L. Nowak). – 36 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BŚ 106371
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Katalog oddziału imienia Erazma Barącza / Mu-
zeum Narodowe w Krakowie. – Kraków : Mu-
zeum Narodowe, 1923 (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. J. Dziubanowskiego). – 15 s. ;
20 cm.

BJ 106372

Katalog oficerskoj biblioteki 42-go Pechotnogo
Jakutskogo Polka. – Kremenec : [s.n.], 1913. – 332 s.

Alf. ros.
106373

Katalog oficjalny / Targi Międzynarodowe, Po-
znań, 26. IV. - 3. V. 1931. – Poznań : Wydaw.
Miejskiego Urzędu Targu Poznańskiego, [1931]
(Poznań : Druk. Robotników Chrześcijańskich). –
XXIX, [1], 104, 20 s. : pl. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Katalog oficjalny Targów Międzynarodo-
wych w Poznaniu : 26. IV. – 3. V. 1931 : liste officielle
des exposants = amtl. Aussteller-Verzeichnis = ellenco
officioso dei espositori = official list of exhibitors.

Tekst pol., fr., niem. i ang.
2300 egz.
BN 106374

Katalog oficjalny / Targi Międzynarodowe, Po-
znań, 1-8 maja 1932 r. – Poznań : Wydaw. Miej-
skiego Urzędu Targu Poznańskiego, [1932] ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 76 s. :
pl. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Katalog : Targi Międzynarodowe, Poznań,
1-8-go maja 1932 roku.

Tekst pol., fr., niem. i ang.
BN 106375

Katalog oficjalny / Targi Międzynarodowe, Po-
znań, 30. IV. - 7. V. 1933. – Poznań : Wydaw. Urzę-
dowego Katalogu Targów Poznańskich, [1933]. –
81, [1] s. : pl. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Katalog 1933 : Targi Międzynarodowe, Po-
znań : 30. IV. - 7. V.

Tekst pol., fr., niem. i ang.
BJ 106376

Katalog oficjalny / Targi Międzynarodowe, Po-
znań, 28. IV. - 5. V. 1935. – [Poznań] : Wydaw. Urzę-
dowego Katalogu Targów Poznańskich, [1935]
(Poznań : L. Misiak <dawn. D. O. K. VII>). –
160, VII, [1], XVI, [2], 163-209, [1], XIV, 211-262, X,
263-296, VI, 297-328 s., [2] s. tabl. : tab. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Targi Poznanskie[!] : katalog : liste officielle
des exposants = amtl. Aussteller Verzeichnis = official
list of exhibitors = ellenco officioso dei expositori : 28.
IV. – 5. V. 1935.

Tekst pol., ang., fr. i niem.
BJ 106377

Katalog oficjalny / Targi Międzynarodowe w Po-
znaniu, 26 kwiecień – 3 maj 1936 = Catalogue
officiel des exposants / Foire Internationale de Po-
znań. – Poznań : J. Koralewski, [1936] (Poznań : L.
Misiak<dawn. D. O. K. VII>). – 168, [4], 169-224,
XXXIX, [1], 225-376, 72 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Amtliches Ausstellerverzeichnis / Inter-
nationale Mustermesse in Poznań. Tyt. okł.: Międzyna-
rodowe Targi Poznańskie = Foire Internationale = In-
ternationale Mustermesse : 26. IV – 3. V 1936 : katalog.

Tekst pol., fr. i niem.
BJ 106378

Katalog oficjalny / Targi Międzynarodowe w Po-
znaniu, 2-9 maj 1937 = Catalogue officiel des
exposants / Foire Internationale de Poznań. – [S.l. :
s.n., 1937] ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 468 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Amtliches Ausstellerverzeichnis / Inter-
nationale Mustermesse in Poznań. Tyt. okł.: Targi Po-
znańskie : 2 V. - 9 V. 1937 : katalog : Foire Internationale =
Internationale Mustermesse.

Tekst pol., fr. i niem.
BŚ 106379

Katalog oficjalny = Catalogue officiel des expo-
sants / Targi Międzynarodowe w Poznaniu, 30
kwiecień – 7 maj 1939. – Poznań : Administra-
cja Oficjalnych Wydawnictw Targów Międzyna-
rodowych, [1939] (Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 160, XII, XLIV, 161-303, [1], XII,
305-440 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Amtliches Ausstellerverzeichnis. Tyt.
okł.: Katalog : 30. IV. - 7. V. 1939 : Targi Poznańskie.

Tekst pol., fr. i niem.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ 106380

Katalog oficjalny Działu Polskiego na Międzyna-
rodowej Wystawie Sztuka i Technika 1937 w Pa-
ryżu / [na okł. wytłoczono godło Działu Pol-
skiego na wystawie wg proj. Edmunda Bartło-
miejczyka]. – [Warszawa : Polska Agencja Tele-
graficzna, 1937] (Warszawa : Galewski i Dau). –
[4], 187, [1] s., [2] plany, [32] s. tabl. ; 22 cm.

Wstęp / Wacław Jędrzejewicz.
BJ, BN, BŚ 106381

Katalog oficjalny Działu Polskiego na Międzyna-
rodowej Wystawie w Nowym Jorku 1939 / [oprac.
graficznie Henryk Mund ; okł. i wklejkę proj. An-
toni Wajwód]. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([War-
szawa] : „Druk. Polska” w dzierżawie Sp. Wyd.
Czasopism). – 505 s., [6] s. tabl. : il., mapy, plany,
tab., wykr. ; 21 cm.
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Tyt. okł.: Polska.
Wyd. w jęz. ang. zob. Official catalogue of the Polish

pavilion at the World’s Fair in New York 1939.
BJ, BN 106382

Katalog oficjalny Sekcyj Rumuńskich turystycz-
nej i komunikacyjnej : Międzynarodowa Wy-
stawa Komunikacji i Turystyki. – Poznań : [s.n.],
1930 ([Poznań] : Druk. Wydawnicza F. Krajna). –
16 s. : rys. ; 23 cm.

BJ 106383

Katalog ogólno-polskiej wystawy fotografji ar-
tystycznej w Wilnie, pod protektoratem woje-
wody wileńskiego Władysława Raczkiewicza :
salon 1927 / okł. pomysłu Jana Kruszewskiego ;
Wileńskie T-wo Miłośników Fotografji, Wilno. –
Wilno : [s.n.], 1927 (Wilno : M. Latour). – 24 s. ;
23 cm.

Wstęp / J. Bułhak.
Tyt. równol.: Catalogue du salon de photographie po-

lonaise a Wilno (Pologne) : novembre 1927 / organisé par
la Société Photographique de Wilno = Catalogue of the
exhibition of Polish pictorial photography in Wilno (Po-
land) : November 1927 / organized by the Photographic
Society of Wilno.

Tekst pol., fr. i ang.
BN 106384

Katalog ogólno-polskiej wystawy fotografji ar-
tystycznej w Wilnie, pod protektoratem woje-
wody wileńskiego Władysława Raczkiewicza : sa-
lon 1927 / Wileńskie T-wo Miłośników Fotografji,
Wilno. – Wilno : [s.n.], 1927 (Wilno : M. Latour). –
24 s. ; 23 cm.

Wstęp / J. Bułhak.
Tyt. równol.: Catalogue du salon de photographie po-

lonaise a Wilno (Pologne) : novembre 1927 / organisé par
la Société Photographique de Wilno = Catalogue of the
exhibition of Polish pictorial photography in Wilno (Po-
land) : November 1927 / organized by the Photographic
Society of Wilno.

Tekst pol., fr. i ang.
300 egz.
BN 106385

Katalog ogólnopolskiej wystawy fotografiki w
Kielcach : 22-29 listopada 1936 / Sekcja Fotogra-
ficzna Oddziału P. T. T. K., Kielce. – Kielce : [s.n.],
1936 (Karczówka : Druk. św. Józefa). – 24 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy.
BJ, BN 106386

Katalog ogólny teatrów amatorskich. – War-
szawa : Księg. św. Wojciecha, 1930 (Warszawa :
J. Świętoński). – [2], 57, [2] s. ; 19 cm.

Druk. jako rękopis.
2000 egz.
BJ, BN, BUP 106387

Katalog ogólny teatrów amatorskich Drukarni
i Księgarni św. Wojciecha w Warszawie, Al. Jero-
zolimska 39, Hotel Polonia. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 44 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106388

Katalog ogólny wydany z okazji 10-lecia istnienia
Bibljoteki 1922-1932 / Bibljoteka Stow. „Gideon”
w Tarnopolu. – Tarnopol : Stowarzyszenie „Gi-
deon”, 1932 (Tarnopol : W. Krell). – 130, [1], 44,
[1] s. ; 17 cm + Książki dokupione w czasie druku
katalogu : [3] s.

Tekst pol. i jid.
BN 106389

KATALOG opisowo-odczytowy przezroczy lotni-
czych (wyd. anon.) zob. Popławski, Bartłomiej Jan

Katalog orjentacyjny Centralnej Bibljoteki Pe-
dagogicznej Kuratorjum Okręgu Szkolnego Brze-
skiego : ciąg dalszy. – [S.l. : s.n., 1936] (Brześć n/B. :
Polska Kresowa Druk.). – 16 s. ; 21 cm.

Dod. do: Dziennik Urzędowy Kuratorjum Okręgu
Szkolnego Brzeskiego. [Brześć nad Bugiem] 1936
nr 5-(113).

Pocz. zob. poz. 105839, 106393 i 106392.
BN 106390

Katalog orientacyjny Centralnej Bibljoteki Pe-
dagogicznej Kuratorium Okręgu Szkolnego Brze-
skiego : ciąg dalszy. – [S.l. : s.n., 1937] (Brześć n/B. :
Polska Kresowa Druk.). – 15 s. ; 21 cm.

Dod. do: Dziennik Urzędowy Kuratorium Okręgu
Szkolnego Brzeskiego. [Brześć nad Bugiem] 1937
nr 2-(120).

Cd. zob. poz. 106394.
BN 106391

[Katalog orientacyjny Centralnej Biblioteki Pe-
dagogicznej Kuratorium Okręgu Szkolnego Brze-
skiego w Brześciu nad Bugiem. Inc.: „Ciąg dalszy
katalogu orjentacyjnego Centralnej Bibljoteki Pe-
dagogicznej Kuratorjum O. S. B. w Brześciu n.
B.”]. – [Brześć nad Bugiem : s.n., 1933] (Brześć n.
B. : Druk. „Literacka”). – 24 s. : tab. ; 23 cm.

Tyt. sfingowany.
Dod. [do: Dziennik Urzędowy Kuratorium Okręgu

Szkolnego Brzeskiego. 1933] nr 5.
Pocz. zob. poz. 105839 i 106393; cd. zob. poz. 106390.
BN 106392
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[Katalog orientacyjny Centralnej Biblioteki Pe-
dagogicznej Kuratorium Okręgu Szkolnego Pole-
skiego w Brześciu nad Bugiem. Inc.: „Ciąg dal-
szy katalogu orjentacyjnego Centralnej Bibljoteki
Pedagogicznej Kuratorjum O. S. P. w Brześciu n.
B.”]. – [Brześć nad Bugiem : s.n., 1931] (Brześć
n/B. : Zakł. Graf. Sejmiku Brzeskiego). – 16 s. :
tab. ; 23 cm.

Tyt. sfingowany. Tyt. nagł.
Dod. do: Dziennik Urzędowy Kuratorjum O[kręgu]

S[zkolnego] P[oleskiego]. 1931 nr 4-63.
Pocz. zob. poz. 105839; cd. zob. poz. 106392.
BN 106393

Katalog orientacyjny Centralnej Biblioteki Pe-
dagogicznej przy Kuratorium Okręgu Szkolnego
Brzeskiego : ciąg dalszy. – [S.l. : s.n., 1937] (Brześć
n. B. : S. Korneluk). – 19, [1] s. ; 21 cm.

Dod. do: Dziennik Urzędowy Kuratorium Okręgu
Szkolnego Brzeskiego. [Brześć nad Bugiem] 1937
nr 10-(128).

Pocz. zob. poz. 105839, 106393, 106392, 106390
i 106391.

BN 106394

Katalog orientacyjny Centralnej Biblioteki Pe-
dagogicznej przy Kuratorium Okręgu Szkolnego
Brzeskiego : ciąg dalszy. – [S.l. : s.n., 1939] (Brześć
n. B. : Druk. „Literacka”). – 25, [3] s. ; 21 cm.

Dod. do: Dziennik Urzędowy Kuratorium Okręgu
Szkolnego Brzeskiego. [Brześć nad Bugiem] 1939
nr 6-(144).

BN 106395

Katalog orjentacyjny jubileuszowej wystawy
Jacka Malczewskiego : Pałac Sztuki na Placu Tar-
gów Wschodnich : maj - czerwiec 1926 / Towa-
rzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie. –
[S.l. : s.n., 1926] (Lwów : L. S. T. W.). – 7 s. ; 20 cm.

BN 106396

Katalog otdela živopisi. – Odessa : [s.n.], 1916. –
11 s. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Vystavka proizvedenij pol’skogo iskusstva
i drevnostej v g. Odesse s 1-go sentjabrja po 1-oe oktja-
brja 1916 g.

Alf. ros.
106397

Katalog" otděleǹıja drevnostej : a) drevnosti
christ̀ıansk̀ıja i d) kollekc̀ıi Vilenskago Muzeja /
Moskovsk̀ıj Publičnyj i Rumjancovsk̀ıj Muzei[!]. –
Moskva : [s.n.], 1906 ([Moskva] : K. L. Men’̌sov). –
125 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BN 106398

Katalog Państwowej Bibljoteki Pedagogicznej
w Grodnie, ułożony według dzieł naukowych /
Państwowa Bibljoteka Pedagogiczna (P. B. P.)
w Grodnie. – Grodno : P. B. P., 1927 ([Grodno] :
„Polska Druk. Kresowa”). – 6, [4], 7-188 s. : tab. ;
21 cm.

Zawiera również: Statut Państwowej Bibljoteki Peda-
gogicznej w Grodnie.

BN 106399

Katalog Państwowej Centralnej Biblioteki Peda-
gogicznej Kuratorium Okręgu Szkolnego Wołyń-
skiego. – Równe : Państ. Centralna Biblioteka Pe-
dagogiczna, 1938 (Krzemieniec : W. Cwik). – VIII,
405, [3] s. ; 24 cm.

3500 egz.
BJ, BN 106400

Katalog pawilonu Związków Ziemian = Ca-
talogue du pavillon des Organisations de Pro-
priétaires Fonciers : wydawnictwo Rady Naczel-
nej Organizacyj Ziemiańskich z okazji Powszech-
nej Wystawy Krajowej w Poznaniu w roku 1929 /
Komitet Redakcyjny Rady Naczelnej Organizacyj
Ziemiańskich. – [S.l. : s.n., 1929] (Poznań : Rolni-
cza Druk. i Księg. Nakładowa). – 84, [1] s. : il. ;
25 cm.

Tekst równol. pol. i fr.
3150 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 106401

Katalog" pervoj vystavki Krakovskago Obšče-
stva Pol’skich" Artistov" „Rěz’ba” v" Varšavě v"
Obščestvě Pooščreǹıja Chudožestv" v" Varšavě
ot" 23 marta do 16 aprělja 1914 goda. – [S.l. : s.n.,
1914] (Varšava : A. Churkevič"). – Leporello ([3]
k.) ; 21 cm.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106414.

106402

Katalog" pervoj vystavki Varšavskago Arti-
stičeskago Kružka pod" nazvaǹıem" Odnocvět-
noj : aprěl’, maj 1913. – Varšava : [s.n., 1913]
(Varšava : A. Churkevič"). – [12] k. ; 19 cm.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106413.
BUW 106403

Katalog piątej wystawy Cechu Artystów-Plasty-
ków „Jednoróg” w gmachu Towarzystwa Przy-
jaciół Sztuk Pięknych we Lwowie : Lwów, 1927
kwiecień. – Lwów : Tow. Przyjaciół Sztuk Pięk-
nych, [1927] (Kraków : Druk. Narodowa). – 7, [1]
s. ; 16 cm.

43



KATALOG POZ. 106404

Tyt. okł.: V wystawa „Jednoróg” Cech Art.-Pl. : Lwów,
kwiecień 1927.

106404

Katalog pierwszego Międzynarodowego Salonu
Fotografji Artystycznej w Warszawie : wystawa
foto-kinematograficzna : Warszawa 8. IX - 3. X
1927, Dolina Szwajcarska. – [Warszawa : s.n., 1927]
([Warszawa] : Druk. M. S Wojsk.). – 21 s., [6] s.
tabl. ; 28 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUW 106405

Katalog pierwszej krajowej wystawy przemysłu
drobnego i sztuki ludowej w Wilnie r. 1913. – [S.l. :
s.n., 1913] (Wilno : „Znicz”). – [2], 79 s. ; 22 cm.

BN 106406

Katalog pierwszej polskiej wystawy szpitalnic-
twa : Warszawa 10/IX - 2/X 1938 / oprac. Lu-
dwik Lindenberg. – [Warszawa] : Polskie To-
warzystwo Szpitalnictwa, [1938] ([Warszawa] :
„Drukprasa”). – 221, [2] s. : il., pl., tab. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Pierwsza polska wystawa szpitalnictwa :
Warszawa 10. IX - 2. X 1938.

Wydany staraniem Zarządu Wystawy
BJ, BN 106407

Katalog pierwszej wystawy „Bractwa św. Łuka-
sza” oraz prac N. Abówny i K. Wróblewskiego :
Miejska Galerja Sztuki w Łodzi, styczeń 1929. –
[S.l. : s.n., 1928] (Łódź : F. Grapow). – [6] k. : il. ;
25 cm.

300 egz.
BN 106408

Katalog pierwszej wystawy Cechu Artystów Pla-
styków „Jednoróg” w gmachu Twa Sztuk Pięk-
nych w Krakowie : kwiecień - maj 1925 / [kata-
log układał J. Chrynkowski]. – [S.l.] : Cech Ar-
tystów Plastyków „Jednoróg”, [1925] (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 25, [4] s.,
[12] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Cech Artystów Plastyków „Jednoróg” / Adam
Szembek.

BJ, BN 106409

Katalog pierwszej wystawy członków Grupy
Akwarelistów. – [Warszawa] : Towarzystwo Za-
chęty Sztuk Pięknych, [1937] (Warszawa : Do-
świadczalna Pracownia Graficzna Salez. Szkoły
Rzemiosł). – 28, [3] s. : il. ; 17 cm.

Podtyt. : maj 1937, Warszawa.
700 egz.
BN 106410

Katalog pierwszej wystawy drzeworytów Sto-
warzyszenia Artystów Grafików „Ryt” Polski Klub
Artystyczny. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 14, [1] s. : il. ; 17 cm.

Słowo wstępne / T. Cieślewski syn.
Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN 106411

Katalog pierwszej wystawy fotografji i fotogra-
fiki młodzieży szkół średnich we Lwowie pod
protektoratem j. w. pana kuratora Jerzego Ga-
domskiego : Lwów, maj 1934 r. – [S.l. : s.n., 1934]. –
[4] k. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN 106412

Katalog pierwszej wystawy jednobarwnej War-
szawskiego Koła Artystycznego : kwiecień - maj
1913. – Warszawa : [s.n., 1913] (Warszawa : A. Hur-
kiewicz). – [15] k. ; 18 cm.

Wyd. w jęz. ros. zob. poz. 106403.
500 egz.

106413

Katalog pierwszej wystawy Krakowskiego To-
warzystwa Artystów Polskich „Rzeźba” w War-
szawie w Towarzystwie Zachęty Sztuk Pięknych
w Warszawie od 8 do 29 kwietnia 1914 r. – [S.l. :
s.n., 1914] (Warszawa : A. Hurkiewicz). – Lepo-
rello ([3] k.) ; 21 cm.

Wyd. w jęz. ros. zob. poz. 106402.
106414

Katalog pierwszej wystawy P. K. A. – [S.l. : s.n.,
1917] ([Warszawa] : Druk. Polska <Straszewiczo-
wie>). – 7, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 106415

Katalog pierwszej wystawy prac członków ze-
społu artystów grafików pod nazwą „Czerń
i biel” : styczeń 1936 roku / [układ graf. katalogu
oprac. Tadeusz Cieślewski syn]. – Warszawa : To-
warzystwo Zachęty Sztuk Pięknych, [1935] (War-
szawa : Doświadczalna Pracownia Graficzna Sa-
lezjańskiej Szkoły Rzemiosł). – 26, [4] s. : il. ; 17 cm.

Słowo powitania / Tadeusz Cieślewski syn.
Tyt. okł.: Pierwsza wystawa zespołu grafików Czerń

i biel w Warszawie 1936.
200 egz.
BN 106416

Katalog pierwszej wystawy rzeźby w Towarzy-
stwie Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie od
dn. 11-go lutego do 14 marca 1910 r. – [S.l. : s.n.,
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1910] ([Kraków] : D. U. [Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego]). – Leporello ([3] k.) ; 21 cm.

BJ 106417

Katalog pierwszej wystawy Stowarzyszenia Ar-
tystów Grafików Ryt : Salon Czesława Garliń-
skiego, Warszawa - Mazowiecka 16 : styczeń,
1926. – [Warszawa : s.n., 1926] (Warszawa : L. Bo-
gusławski). – 6, [2] s. ; 19 cm.

500 egz.
BJ, BUW 106418

Katalog pierwszej wystawy sztuki polskiej w To-
runiu urządzonej staraniem Tow. Art. Plastyków
„Świt” z Poznania i konfraternji w Toruniu (13.
luty - marzec 30.) w salach Dworu Artusa w Toru-
niu. – [S.l. : s.n., 1921] ([Toruń] : Druk. Toruńska). –
Leporello (11, [1] s.) ; 18 cm.

Przedmowa / Bolesław Makowski.
Czysty dochód z wystawy przeznaczy się na Górny

Śląsk
BN 106419

Katalog pierwszej wystawy „Związku Artystów
Polskich” we Lwowie : kwiecień 1903. – [S.l. : s.n.,
1903]. – [11] k. : rys. ; 18 cm.

106420

Katalog pierwszy powojenny kompletny Czy-
telni Beletrystycznej, Literackiej i Popularno-Na-
ukowej Księgarni Marjana Hasklera w Stanisła-
wowie : dział polski. – Stanisławów : M. Haskler,
1925. – 82, [2] s.

106421

Katalog pism polskich T. R. M. – Warszawa :
Towarzystwo Reklamy Międzynarodowej, [1925]
(Warszawa : „Nowa”). – 68 s.

106422

Katalog pobieżny zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XVIII. – [Kraków : s.n.], dr. 1904
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 26 s. ; 22
cm.

Opis wg okł.
Hal. 30
BJ, BUW 106423

Katalog pobieżny zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XVIII. – [S.l. : s.n.], dr. 1906 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
22 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Hal. 30

106424

Katalog podręcznej bibljoteki Oddziału Oświaty
Pozaszkolnej Kuratorjum Okręgu Szkolnego Po-
znańskiego. – Poznań : Kuratorjum Okręgu Szkol-
nego Poznańskiego, 1935 (Poznań : Druk. Tech-
niczna). – VI, 74 s. ; 23 cm.

BJ, BN 106425

Katalog podręczników szkolnych „Bibljoteki Na-
rodowej” i „Tekstów Źródłowych”. – Warszawa :
„Osolineum”, [1924] (Warszawa : Synowie S. Nie-
miry). – 22, [2] s.

106426

Katalog podręczny nr. 1 polskiej bibljoteki gmin-
nej w Trzyńcu : 1928. – [Trzyniec] : Gminna Rada
Bibljoteczna, [1928]. – 36 s. ; 23 cm.

BN 106427

Katalog pokazu „Dzisiejsze mieszkanie” M. Mu-
zeum Przemysłu Artystycznego : Lwów, kwie-
cień, maj 1930. – [Lwów : s.n., 1930] (Lwów : A.
Goldman). – XVI s., [16] s. tabl. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Dzisiejsze mieszkanie. Przedm.: Henryk Cie-
śla.

106428

Katalog pokazu - targów sprzętu turystyczno-
-sportowego... pod hasłem Lato, Warszawa 24
czerwca - 10 lipca 1933 r., organizowanego sta-
raniem Stołecznego Towarzystwa Wystaw i Pro-
pagandy Gospodarcznej Sp. z o. o. – [Warszawa :
s.n., 1933] ([Warszawa] : L. Wolnicki). – 15, [1] s. ;
22 cm.

Gr 20
106429

Katalog pokazu zabytków ze zbiorów Synodu
Ewang.-Reformowanego w Wilnie : pamiątka
Zjazdu Ewangelickiego w Wilnie. – [S.l. : s.n.],
1926 (Wilno : „Lux”). – 43, [5] s., [1], XXIV k. tabl. :
tab. ; 28 cm.

BJ, BN, BUW 106430

Katalog pokazu zabytków ze zbiorów Synodu
Ewang.-Reformowanego w Wilnie : pamiątka
Zjazdu Ewangelickiego w Wilnie. – [Wilno : s.n.],
1926 ([Wilno : „Lux”]). – 23, [1] s. ; 26 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BŚ, BUW 106431

Katalog polski : beletrystyka / Czytelnia „Kul-
tura” ul. Sienkiewicza 14. – Warszawa : [s.n.], 1927
(Warszawa : Zjednoczenie Litografów). – [2], a-b,
185 s. ; 24 cm.

1000 egz.
BUW 106432
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Katalog polski książek naukowych i treści po-
ważniejszej : czytelnia „Kultura”, Warszawa, Sien-
kiewicza 14 : 1930. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa :
„Rapide”). – 76 s. ; 24 cm.

Opis. wg okł.
BN 106433

Katalog polskich bibljotek szkolnych według ty-
tułów. – Warszawa : Perzyński, Niklewicz, 1926
(Warszawa : F. Wyszyński). – 67, [1] s. : tab. ; 24 cm.

2000 egz.
BJ, BN 106434

Katalog" pol’skich" knig" dlja čteǹıja dlja
učeničeskich" bibl̀ıotek" načal’nych" učilǐsč". –
[Varšava] : Varšavskij Učebnyj Okrug, 1906
([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago Okruga). –
6, [2] s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
Tekst pol. i ros. alf. ros.
BN 106435

Katalog polskich wydawnictw seryjnych i biblio-
teczek szkolnych w układzie alfabetycznym we-
dług tytułów. – Warszawa : Związek Księgarzy
Polskich, 1938 (Warszawa : P. Pyz). – XVI, 125 s. :
tab. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ 106436

Katalog polskiej sztuki cechowej XIV-XVI w. :
(rzeźba i malarstwo) / Muzeum Narodowe w War-
szawie. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Bydgoszcz : „Bi-
blioteka Polska”). – 26, [6] s., 32 s. tabl. ; 19 cm.

Wstęp: Michał Walicki.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 106437

Katalog polskiej wystawy fotograficznej. –
Lwów : Red. „Wiadomości Fotograficznych”, 1903
(Lwów : Druk. Ludowa). – [2], 21, [3] s., [3] k. tabl. :
rys. ; 26 cm.

BJ 106438

Katalog portretów i obrazów będących wła-
snością Uniwersytetu Jagiellońskiego za rekto-
ratu prof. dr. Władysława Szajnochy / opraco-
wany i opatrzony wstępem przez Jerzego Myciel-
skiego. – Kraków : [s.n.], 1913 ([Kraków] : Druk.
Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – [4], VI,
33 s., [6] k. tabl. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 106439

Katalog pośmiertnej wystawy dzieł Witolda
Wojtkiewicza w Muzeum Narodowem w Krako-
wie. – Kraków : Dyrekcja Muzeum Narodowego,

1930 (Kraków : Druk. Związkowa). – 14 s. : il. ;
15 cm.

2000 egz.
BJ, BN 106440

Katalog powieści i poezji : czytelnia przystępna
„Powiśla”. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa :
Andres). – 47 s. ; 18 cm.

500 egz.
106441

Katalog powieści, pamiętników, podróży, po-
ezyj i utworów dramatycznych. Cz. 1, Książki
dla dorosłych / Książnica Publiczna Tow. Szkoły
Ludowej im. Ernesta Bandrowskiego w Krako-
wie. – Kraków : Zarząd Gł. Towarzystwa Szkoły
Ludowej, 1930 (Kraków : Krakowska Druk. Na-
kładowa). – 354 s. ; 23 cm.

BJ, BN 106442

Katalog powieści, pamiętników, podróży, po-
ezyj i utworów dramatycznych : dział dla do-
rosłych / Wypożyczalnia Publiczna Towarzystwa
Szkoły Ludowej w Tarnopolu. – Tarnopol : Towa-
rzystwo Szkoły Ludowej, 1933 (Tarnopol : Druk.
Pospieszna W. Krell). – 79 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN 106443

Katalog powieściowy : Czytelnia „Uniwersalna”,
Warszawa. – Warszawa : A. Kohn, [1938] (War-
szawa : B-cia Wójcikiewicz). – 148 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Katalog Czytelni Uniwersalnej : dział bele-
trystyczny.

BN 106444

Katalog powszechnej wystawy sztuki polskiej
we Lwowie 1910 w Pałacu Sztuki, Plac Powy-
stawowy od d. 22. maja 1910. – [S.l. : s.n., 1910]
(Lwów : W. A. Szyjkowski). – [29] k., [1] k. tabl.,
[72] s. tabl. : pl. ; 23 cm.

BN 106445

Katalog powszechnej wystawy sztuki polskiej
we Lwowie 1910 w Pałacu Sztuki, Plac Powy-
stawowy od d. 22. maja 1910. – [S.l. : s.n., 1910]
(Lwów : W. A. Szyjkowski). – [32] k., [1] k. tabl.,
[72] s. tabl. : pl. ; 23 cm.

BN, BŚ 106446

Katalog powszechnej wystawy sztuki polskiej
we Lwowie 1910 w Pałacu Sztuki, Plac Powy-
stawowy od d. 22. maja 1910. – [S.l. : s.n., 1910]
(Lwów : W. A. Szyjkowski). – [32] k., [1] k. tabl.,
[72] s. tabl. : pl. ; 22 cm.
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Od wyd. poprz. różni się dodatkowo podaniem ad-
resu przy drukarni.

Inne wyd. zob. poz. 106537 i 106980.
BJ, BN 106447

Katalog prac dekoracyjnych i obrazów Wa-
cława Husarskiego i Wacława Wąsowicza : Salon
Cz. Garlińskiego, marzec 1925. – [Warszawa : s.n.,
1925] ([Warszawa] : W. Łazarski). – [3] k. ; 20 cm.

100 egz.
BJ 106448

Katalog prac konkursowych na marki pocztowe
Królestwa Polskiego / [okł. wg rys. E. Trojanow-
skiego]. – Warszawa : Warsz. Tow. Artystyczne,
1918 (Warszawa : B. Wierzbicki). – [2], 7, 9-35 k.,
[8] s., [1] k. tabl. : il. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Polskie marki pocztowe.
Tekst pol., niem. i fr.
Karta nr 8 skonfiskowana.
M 5
BJ, BN, BUW 106449

Katalog prac studentów Akademii Architektury
w Bukareszcie / [Akademia Architektury w Buka-
reszcie. Związek Studentów Architektury]. – War-
szawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] : „Drukprasa”). –
29, [1] s., [16] k. tabl. ; 21 cm.

Podtyt. : wystawa prac 9 kwiecień - 1 maj. Wstęp:
Grigore Ionescu.

BJ 106450

Katalog prasy polskiej i obcej = Catalogue de
la presse en Pologne. – Warszawa : Polska Agen-
cja Telegraficzna PAT, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa :
Druk. Państwowa). – 179 s. : tab. ; 29 cm.

Tyt. równol.: Polish press almanach = Polnischer Ze-
itungskatalog.

BJ, BN, BUP 106451

Katalog prasy skautowej = Catalogue of the
scout press / [red. Tomasz Piskorski ; współpraco-
wał Wacław Błażejewski ; materiały zebr. Józef Ja-
cek Wnęk ; okł. proj. Włodzimierz Minich] ; Zwią-
zek Harcerstwa Polskiego. – Warszawa : [s.n.],
1937 (Warszawa : J. Dziewulski). – 140 s. ; 24 cm.

Słowo wstępne / Baden Powell.
Tyt. równol.: Catalogue des journaux scoutiques.
Tekst równol. pol., ang. i fr.
1000 egz.
BJ, BN 106452

Katalog przedmiotów, znajdujących się w „Pa-
wilonie japońskim” w Strugach ziemi sochaczew-
skiej : 1909-1914 r. – [Warszawa : s.n., 1914] (War-
szawa : P. Ambroziewicz). – [2], 34 s. ; 29 cm.

300 egz.
BN, BUW 106453

Katalog przemysłowo-zdrojowej wystawy
w Ciechocinku. – [Warszawa : s.n., 1908] ([War-
szawa] : Warszawska Druk. Estetyczna). – [2], 18,
[6] s.

106454

Katalog-przewodnik / II-gie Targi Północne i Wy-
stawa Sztuki Ludowej i Przemysłu Ludowego w
Wilnie 14/IX-28/IX 1930 pod protektoratem pana
Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego. – Wilno :
Komitet Wykonawczy II Targów Północnych :
Druk. „Lux” i Biuro Reklamowe S. Grabowski,
[1930] (Wilno : „Lux”). – 59, [1] s. : il. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 106455

Katalog - przewodnik Jubileuszowej Wystawy
Pokazu Ogrodniczego 50-lecia T. O. W. : 1884
r. - 1934 r., wrzesień - październik / Towarzy-
stwo Ogrodnicze Warszawskie. – Warszawa : [s.n.,
1934] (Warszawa : „Lech”). – 31 s. ; 22 cm.

106456

Katalog przezroczy / Polskie Towarzystwo Krajo-
znawcze w Warszawie. – Warszawa : Polskie Tow.
Krajoznawcze, 1910 ([Warszawa] : Warsz. Zakł.
Druk.). – 208, [4], 78 s. ; 19 cm.

Kop. 50
BN 106457

Katalog przezroczy. Cz. 1, Działy: religijny, histo-
ryczny, zwyczaje i obyczaje polskie, bajki. – [War-
szawa] : Komisja Opiek Szkolnych Rady Szkolnej
m. st. Warszawy, [1929] (Warszawa : P. Laskauer). –
VIII, 134, [2] s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Rady Szkolnej
m. st. Warszawy ; nr 3)

Zł 2
BN, BUW 106458

Katalog przeźroczy. Cz. 1, Religja, historja, kra-
joznawstwo / „Pomoc Szkolna” sp-ka z ogr. odp.,
Warszawa. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”, 1927
([Warszawa] : Druk. Pol.-Ameryk. Sp. Akc. „So-
uthern Trade”). – 63, [1] s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
2500 egz.
BN 106459
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Katalog przezroczy. Cz. 3, Wieś polska w czterech
porach roku: wiosna, lato, jesień, zima : historja
chleba : kapliczki i krzyże przydrożne. – [War-
szawa] : Rada Szkolna m. st. Warszawy, [1932]
(Warszawa : Druk. Państw. Instytutu Głuch.
i Ociemn.). – 60, [1] s. : tab. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Rady Szkolnej m. st. Warszawy ; nr 5)

300 egz.
Zł 1
BN 106460

Katalog przezroczy. Cz. 4, Krajoznawstwo oraz
Dodatek do części I i II katalogu uzupełniający
działy: historyczny i geograficzny / Rada Szkolna
m. st. Warszawy. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 2 wol. (203 ; 64 s.) ;
17 cm.

Zł 2 (cz. 4)
BJ, BN, BUW 106461

Katalog przezroczy. Botanika : 1924 dział XI. B.
N. 25. – Warszawa : Towarzystwo Akc. Urządzeń
Szkolnych i Laboratoryjnych „Uranja”, [1924]
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 29 s. ; 17 cm.

BUW 106462

Katalog przezroczy. Geografja powszechna /
Sprzęt Szkolny sp. z o. o., Zjednoczone Wytwór-
nie i Składnice Pomocy Szkolnych, Warszawa. –
[S.l. : s.n.], 1935/36 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
144, [3] s. ; 23 cm.

Na okł. właśc. r. wyd.: 1936.
BJ 106463

Katalog przezroczy. Literatura polska : 1927 dział
11. B. N. 32. – Warszawa : „Nasz Sklep - Urania”
Sp. Akc. Dział Handlowy Pomocy Naukowych,
[1927] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 20 s. ; 17 cm.

3000 egz.
106464

Katalog przezroczy. Religja : 1926 dział XI. B. N.
38. – Warszawa : Tow. Akc. Urządzeń Szkolnych
i Laboratoryjnych „Uranja”, 1926 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 30 s. ; 17 cm.

3000 egz.
106465

Katalog przezroczy do latarni czarnoksięskiej /
Polska Macierz Szkolna. Zarząd Główny. – [War-
szawa] : Wydział Oświaty Ludowej, [1907] ([War-
szawa] : W. Łazarski). – [4], 133, [6] s. ; 21 cm.

2000 egz.
BUP, BUW 106466

Katalog przeźroczy do obrazów świetlanych pra-
cowni i wypożyczalni przeźroczy B. Śniegockiego
w Poznaniu, ulica Rycerska nr. 33. – Poznań : [s.n.],
1910 (Poznań : „Praca”). – 100, [2] s. : il. ; 22 cm.

BUP 106467

Katalog przezroczy obrony przeciwgazowej. –
Warszawa : Zarząd Główny L. O. P. P., 1929 (War-
szawa : „Korona”). – 57, [1] s. ; 21 cm.

3000 egz.
BN 106468

Katalog przezroczy obrony przeciwgazowej. –
Warszawa : Zarząd Główny L. O. P. P., 1929 (War-
szawa : „Korona”). – 55, [1] s. ; 23 cm.

BN 106469

Katalog Publicznej Biblioteki Lwowskiego Związ-
ku Okręgowego Towarzystwa Szkoły Ludowej. –
Lwów : Lwowski Związek Okręgowy T. S. L., 1912
(Lwów : Druk. „Polonia”). – [2], 365, [3] s. ; 19 cm.

BJ, BN 106470

Katalog Publicznej Biblioteki Lwowskiego Związ-
ku Okręgowego Towarzystwa Szkoły Ludowej :
dodatek I (za r. 1913) obejmuje dział powieści i no-
wel, oraz dział książek dla młodzieży / [oprac.
Władysław Tadeusz Wisłocki]. – Lwów : Lwow-
ski Związek Okręgowy Towarzystwa Szkoły Lu-
dowej, 1914 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – 64 s.

Hal. 50
106471

Katalog regulaminów, instrukcyj i przepisów
służbowych. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1932 ([Warszawa] : L. Wolnicki). – [4], 22
s. : rys. ; 20 cm.

Katalog zawiera wydawnictwa, które wyszły z druku
do dnia 1.IX.1932 r.

10000 egz.
BN 106472

Katalog regulaminów, instrukcyj i przepisów
służbowych. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1935 (Warszawa : J. Jankowski). – [4], 28 s. ;
17 cm + Uzupełnienie katalogu regulaminów, in-
strukcyj i przepisów służbowych Głównej Księ-
garni Wojskowej : [2], 6 s.

Katalog zawiera wydawnictwa, które wyszły z druku
do dnia 1.II.1935 r.

Miejce, r. wyd. i nazwa druk. dodatku: Warszawa,
1938 Zakł. Graf. „Nowa Książka”.

BN 106473
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Katalog regulaminów, podręczników i wydaw-
nictw własnych / (Oficerska Szkoła Inżynierji.
Magazyn pomocy szkolnych). – Warszawa : [s.n.],
1928. – II, [1], 29, [2] s.

106474

Katalog regulaminów, przepisów, książek za-
twierdzonych, poleconych i dozwolonych oraz
innych wydawnictw z dziedziny wojskowości
i historji wojen, oraz dzieł naukowych pozosta-
jących w związku z wiedzą wojskową / Woj-
skowy Instytut Naukowo-Wydawniczy. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1921 ([War-
szawa] : „Praca”). – 32 s. ; 20 cm + Dodatek no

1 do katalogu Bibljoteka Żołnierza Polskiego : [1]
k. luzem + Dodatek no 2 do katalogu regulami-
nów, przepisów i t.d. : 8 s. luzem ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 106475

Katalog repertuarów, ćwiczeń i tańców na for-
tepian na dwie ręce : ułożony w alfabetycznym
porządku tytułów : podręcznik dla pracowników
w składach nut. – Kijów ; Warszawa : L. Idzikow-
ski, [1912] (Kijów : Druk. Polska). – 229, [3] s. ;
19 cm.

Kop. 50
106476

Katalog retrospektywnej wystawy obrazów Jul-
jana Fałata (1870-1925) : grudzień 1925 - styczeń
1926 / Towarzystwo Sztuk Pięknych w Krako-
wie. – [S.l. : s.n., 1925] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 14, [2] s. ; 20 cm.

Przedm.: Antoni Waśkowski.
BJ 106477

Katal’oġ risunok, akvarelja, derevorit, tempera,
ol̀ıj : L’v̀ıv 23. V. - 13. VI. 1937 / Prirodničij Muzej
Naukovogo T-va Ševčenka. – [Lwów : s.n., 1937]
(L’v̀ıv : „Victoria”). – [9] s., [11] s. tabl. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Katal’oġ O. Lošǹıv, Ì. Nižnik, P. Obal’, G.
Smol’s’kij. Przedm.: Grigor Smol’s’kij.

Alf. ukr.
300 egz.
BJ, BN 106478

Katalog rolniczy. Cz. 1 - ogólny. – Poznań :
Wydaw. Powszechnej Wystawy Krajowej : Biuro
Ogłoszeń „Par” Polska Agencja Reklamy F.
Krajna, [1929] (Poznań : Druk. Robotn. Chrześc. :
Druk. Wydawnicza F. Krajna). – [8], 154, XIV, [48]
s., 4 pl. : pl., tab. ; 24 cm.

Słowo wstępne do Katalogu rolniczego. Część I / T.
Konopiński.

Powszechna Wystawa Krajowa w Poznaniu, maj -
wrzesień 1929.

Paginacja rzymska rozproszona.
Wydaw. oficjalne.
10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 106479

KATALOG rozumowany (wyd. anon.) zob. Brze-
zińska, Rozalia

Katalog rozumowany Bibljoteki Oświaty Pozasz-
kolnej Inspektoratu Szkolnego w Inowrocławiu.
Cz. 1. – [S.l. : s.n., 1935] (Grudziądz : W. Kulerski). –
27, [1] s. ; 21 cm.

300 egz.
BJ, BN 106480

Katalog rozumowany dzieł różnej treści Wydaw-
nictwa C. Plater-Zyberkówny. – Warszawa : [s.n.],
1907 ([Warszawa] : P. Laskauer). – 20 s. ; 19 cm.

500 egz.
BN 106481

Katalog rozumowany książek ludowych / oprac.
siłami zbiorowemi pod red. Cecylji Niewiadom-
skiej. – Warszawa : „Polski Łan”, 1907 ([War-
szawa] : J. Sikorski). – 143 s. ; 18 cm.

Kop. 40
BJ, BN 106482

Katalog rozumowany książek przyrodniczych
dla uczniowskich bibljotek szkolnych : (biologja) /
oprac. przez Antoniewicz Janinę [et al.] ; Polskie
Przyrodnicze Towarzystwo Pedagogiczne. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1929 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 64 s. ; 20 cm.

3500 egz.
BJ, BN, BUW 106483

Katalog rozumowany książek, wskazanych przy
nauczaniu początkowym (w ochronie, szkole
i w domu) : wydawnictwo Wydziału Wychowaw-
czego Tow. Opieki nad Dziećmi w fachowym
opracowaniu osób, wymienionych na końcu ni-
niejszego katalogu / [katalog oprac. Zofja Wo-
łowska et al.]. – Warszawa : [s.n.], 1917 ([War-
szawa] : Druk. Społeczna Stowarzyszenia Robot-
ników Chrześcijańskich). – 111 s. ; 19 cm.

Przedmowa / Feliks de Ville.
M 1.50
BN 106484

Katalog rozumowany Poradnika dla samo-
uków. – Warszawa : [Księg. Naukowa, 1906] (War-
szawa : K. Kowalewski). – 15 s. : il. ; 23 cm.
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Wyd. z zapom. Kasy im. dr. J. Mianowskiego
Kop. 5
BN, BUW 106485

Katalog rozumowany wydawnictw „Biblioteki
Dzieł Chrześcijańskich”. Kalendarz „Biblioteki
Dzieł Chrześcijańskich” / od Redakcyi „Biblioteki
Dzieł Chrześcijańskich”. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, 1910 (Warszawa : Druk. Polska <L.
Straszewicz>). – 64 s. : tab. ; 14 cm.

Wyd. poprz. zob. poz. 106599.
2000 egz.
BN 106486

Katalog rozumowany wydawnictw „Biblioteki
Dzieł Chrześcijańskich”. Kalendarz „Biblioteki
Dzieł Chrześcijańskich” / od Redakcyi „Biblioteki
Dzieł Chrześcijańskich”. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, 1911 (Warszawa : Druk. Polska <L.
Straszewicz>). – 63, [17] s. ; 14 cm.

BJ 106487

Katalog russkich knig biblioteki dlja čtenija L.
Fǐsera v Lodzi. – Lodz’ : L. Fǐser, 1910 (Lodz’ : J.
Petersil’ge). – 32 s.

Alf. ros.
1000 egz.

106488

Katalog" russkich" knig" bibl̀ıoteki G. Vajnera
v" Varšavě. – Varšava : [s.n.], 1908 (Varšava : A.
Michal’skij). – 218, [1] s. ; 17 cm.

Alf. ros.
2000 egz.

106489

KATALOG" russkich" knig" bibl̀ıoteki L. Idziko-
vskago zob. Tokarev, Ivan Ivanovič: Toż

Katalog" russkich" knig" i per̀ıodičeskich" iz-
daǹıj bibl̀ıoteki A. G. Syrkina. – Vil’na : [s.n., 1911]
(Vil’na : A. Syrkin). – [4], 548 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
5000 egz.

106490

KATALOG" russkich" knig" i per̀ıodičeskich" iz-
daǹıj bibl̀ıoteki Leona Idzikovskago zob. Samo-
nenko, Iv. Iv.: Toż

Katalog" russkich" knig" i per̀ıodičeskich" iz-
daǹıj Bibl̀ıoteki Vilenskago Torgovo-Promyšlen-
nago Obščestvennago Sobraǹıja. – Vil’na : [s.n.],
1909 (Vil’na : A. G. Syrkin). – IX, [1], 407, [1] s. ;
22 cm + Pervoe dobavleǹıe k" katalogu russkich"
knig" i per̀ıodičeskich" izdaǹıj Bibl̀ıoteki Vilen-
skago Torgovo-Promyšlennago Obščestvennago
Sobraǹıja : [2], 269 s.

Miejsce i r. wyd. dodatku: Vil’na, 1911.
Alf. ros.
700 egz. (katalog), 450 egz. (dodatek)

106491

Katalog" russkich" knig" otděleǹıja vilenskoj
bibl̀ıoteki A. G. Syrkina v" Druskenikach". –
Vil’na : [s.n.], 1912 (Vil’na : A. G. Syrkin). – 184 s. ;
18 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 25

106492

KATALOG russkich redkich monet... zob. Kokel’,
L. D.: Toż

Katalog rycin Jeremiasza Falka znajdujących się
w Muzeum Narodowem. – [Kraków : s.n.], dr.
1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 8 s. ;
21 cm.

Hal. 20
BJ 106493

Katalog rzeczowy : metodyka i dydaktyka
geografji / Kuratorjum Okręgu Szkolnego Kra-
kowskiego. Centralna Bibljoteka Nauczycielska
w Krakowie. – [Kraków : s.n., 1931] (Kraków :
J. Gablankowski). – [2], 18 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
100 egz.
BJ, BN 106494

Katalog rzeczowy : metodyka i dydaktyka
geografji / Kuratorjum Okręgu Szkolnego Kra-
kowskiego. Centralna Bibljoteka Nauczycielska
w Krakowie. – [Kraków : s.n., 1931] (Kraków :
J. Gablankowski). – [2], 18 s. ; 24 cm.

Od wyd. poprz. różni się składem drukarskim.
Tyt. nagł.
BN 106495

Katalog rzeczowy : metodyka i dydaktyka ma-
tematyki / Kuratorjum Okręgu Szkolnego Kra-
kowskiego. Centralna Bibljoteka Nauczycielska
w Krakowie. – [S.l. : s.n., 1931] (Kraków : J. Ga-
blankowski). – 24 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN 106496

Katalog rzeczowy : metodyka i dydaktyka przy-
rodoznawstwa / Kuratorjum Okręgu Szkolnego
Krakowskiego. Centralna Bibljoteka Nauczyciel-
ska w Krakowie. – [S.l. : s.n., 1931] (Kraków : J.
Gablankowski). – 39 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN 106497

Katalog rzeczowy : wychowanie państwowe
i nauka obywatelstwa. Cz. 1 ogólna / Kuratorjum
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Okręgu Szkolnego Krakowskiego. Centralna Bi-
bljoteka Nauczycielska w Krakowie. – Kraków :
[s.n.], 1932 (Kraków : J. Gablankowski). – 32 s. ;
24 cm.

BJ, BN 106498

Katalog rzeźb religijnych Zofji Trzcińskiej-Ka-
mińskiej. – Warszawa : Verbum, [1933] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – [6] k., 15 k. tabl. ; 25 cm.

Zawiera m.in.: Kilka słów o sztuce kościelnej Zofji
Trzcińskiej-Kamińskiej / Paweł Styger.

Tekst pol. i fr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 106499

Katalog salonu dorocznego W. T. A. : Warszawa,
ul. Sienna 16 : grudzień 1924. – [Warszawa : s.n.,
1924] (Warszawa : L. Bogusławski). – 15, [1] s. ;
19 cm.

BJ, BUW 106500

Katalog Salonu Letniego Tow. Przyj. Sztuk Pięk-
nych we Lwowie w Pałacu Sztuki na Pl. Targów
Wsch. – [Lwów : s.n.], 1925 ([Lwów] : W. A. Szyj-
kowski). – [5] k.

106501

Katalog Salonu Wiosennego imienia Józefa Pił-
sudskiego : wystawy: portretów Marszałka; po-
śmiertna trzech legjonistów: Włodzimierza Ko-
niecznego, Kazimierza Młodzianowskiego, Wil-
helma Wyrwińskiego; bieżąca / [układ graf. ka-
talogu St. O.-Chrostowski] ; Komitet Obchodu
Imienin Marszałka Józefa Piłsudskiego. – War-
szawa : Instytut Propagandy Sztuki, [1931] (War-
szawa : M. Garasiński). – 44 s., 1 tabl. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Salon Wiosenny imienia Józefa
Piłsudskiego.

1200 egz.
BJ, BN 106502

Katalog seryj przezroczy. – Warszawa : [s.n., 1925]
(Warszawa : P. Szwede). – 12 s.

106503

Katalog Ševčenk̀ıvs’kòı vistavi / Nac̀ıonal’nij Mu-
zej u L’vov̀ı. – L’v̀ıv : [s.n.], 1920 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). –
23 s. : il. ; 20 cm.

Zawiera również: „Se mı̀j bat’ko” / O. Bocjan.
Wstęp: Ì. S. Aut. wstępu pod krypt., nazwa: Ìlar̀ıon

Svjenc̀ıc’kij.
Alf. ukr.
BN 106504

Katalog" Sportivno-Promyšlennoj Vystavki v"
Varšavě 1912 g. / Varšavsk̀ıj Sportivnyj Kružok". –
Varšava : Varšav. Sportivnyj Kružok", 1912
(Varšava : P. Ljaskauèr). – 88, LXIV s. : pl. ; 19 cm.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106862.
2500 egz.
30 kop.

106505

Katalog sprzętów kościelnych i dewocjonaljów /
Drukarnia i Księgarnia św. Wojciecha, Poznań. –
Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. św. Wojcie-
cha). – 78 s. : il., tab. ; 24 cm.

BN, BUP 106506

Katalog" starinnych" kartin" kollekc̀ıi za-
služennago professora tajnago sovětnika Ivana
Pavloviča Lazareviča. – Varšava : S. Orgel’branda
Synov’ja, 1902. – 112, [1] s., [28] k. tabl. ; 21 cm.

Alf. ros.
1000 egz.

106507

Katalog starinnych kartin kollekcii zaslužennogo
professora, tajnogo sovetnika Ivana Pavloviča La-
zareviča. – Varšava : S. Orgel’branda Synov’ja,
1902. – [4], 107 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
150 egz.

106508

Katalog systematyczny : wykaz działów wraz
z indeksem alfabetycznym. – Katowice : [s.n.],
1939 (Mikołów : K. Miarka). – 71 s. ; 23 cm. – (Wy-
dawnictwa Śląskiej Biblioteki Publicznej imienia
Józefa Piłsudskiego ; nr 2)

BJ, BN, BŚ 106509

Katalog szkiców i akwarel Stanisława Błońskiego
przedstawiających zabytki architektoniczne i ob-
jekty z miejscowości historycznych Powiśla i Ślą-
ska Cieszyńskiego. – [S.l.] : Koło Krajoznawcze
Młodzieży przy P. T. K., [post 1928 ante 1932] (War-
szawa : J. Świętoński). – 10 s. : il. ; 19 cm.

BJ, KMT 106510

Katalog szóstej wystawy Cechu Artystów Pla-
styków „Jednoróg” w Salonie Wielkopolskiego
Związku Artystów Plastyków w Poznaniu : 1927
październik. – [S.l. : s.n., 1927]. – 18 s. ; 18 cm.

Tyt. okł.: VI wystawa : „Jednoróg” Cech Art.-Pl. : Po-
znań, 1927 październik.

106511

Katalog sztuk teatralnych : wykaz 161 sztuczek
dla scen wiejskich. – [S.l.] : A. Chętnik : Związek
Kółek Rolniczych, 1919. – 12 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Drużyny ; nr 25)

106512
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KATALOG POZ. 106513

Katalog tablic umieszczonych na wystawie sta-
tystyczno-graficznej A. W. R. - P. A. K. P. D. – [War-
szawa : s.n., 1922] (Warszawa : F. Wyszyński). –
8 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BJ 106513

Katalog tanich nut miniaturowych. – [Warszawa :
s.n., 1927] ([Warszawa] : „Koopdruk”). – 16 s. ;
15 cm.

12000 egz.
106514

Katalog Tatarskiego Muzeum Narodowego
w Wilnie : (rok istnienia Muzeum - pierwszy). –
Wilno : Rada Centralna Związku Kulturalno-
-Oświatowego Tatarów Rzeczypospolitej Polskiej,
1929 (Wilno : „Lux”). – 8 s. ; 23 cm.

100 egz.
BN 106515

Katalog" teatral’noj vystavki v" Varšavě = Ka-
talog wystawy teatralnej w Warszawie. – [War-
szawa : s.n.], 1902 (Warszawa : Kaniewski i Wa-
cławowicz). – [12], 27 s. ; 22 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
Kop. 15
BN 106516

Katalog" teatral’nych" p’es" na pol’skom" ja-
zykě razrěšennych" k" postanovkě na narod-
nych" scenach" Privislinskago Kraja. – Varšava :
Kanceljar̀ıja Varšavskago General"-Gubernatora,
1904 ([Varšava]: Tip. Kanceljar̀ıi Varšavskago
General"-Gubernatora). – 15 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
BN 106517

Katalog teatrów amatorskich : utwory sceniczne
i przewodniki dla teatrów amatorskich. – Paryż :
Księg. Polska : Gebethner i Wolff, 1926 (Paris :
Impr. de Navarre). – 31, [1] s. ; 16 cm.

106518

Katalog teatrów amatorskich oraz Przewodnik
dla urządzających wieczornice, obchody i za-
bawy w kółkach towarzyskich i rodzinnych / Księ-
garnia św. Wojciecha Poznań. – Wyd. 5. – Poznań :
[Księg. św. Wojciecha], 1938 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – 114 s. ; 17 cm.

BN, BŚ 106519

Katalog tekstów ustaw, wydanych przez księ-
garnię Ferdynanda Hoesicka w Warszawie, Se-
natorska 22 : czerwiec 1927. – [Warszawa : s.n,
1927] (Warszawa : „Rola”). – Leporello (5, [1] s.) ;

15 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących
w Rzeczypospolitej Polskiej)

15000 egz.
BN 106520

Katalog trzeciej wystawy Bractwa Świętego Łu-
kasza : 1932 / [układ graf. katalogu, okładkę i znak
„Bractwa świętego Łukasza” proj. St. Chrostow-
ski]. – Warszawa : Towarzystwo Zachęty Sztuk
Pięknych, [1932] (Warszawa : M. Arct). – 25 s. : il. ;
21 cm.

Tyt. okł.: Katalog III wystawy Bractwa Świętego Łu-
kasza : 1932.

300 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BUW 106521

Katalog trzeciej wystawy Cechu Artystów-Pla-
styków „Jednoróg” w Gmachu Tow. Sztuk Pięk-
nych w Krakowie : kwiecień - maj 1926. – [S.l.] :
Cech Artystów Plastyków „Jednoróg”, [1926]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 10, [2] s., [1] k.
tabl., [12] k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. okł.: III. wystawa Cechu Artystów Plastyków
„Jednoróg” : kwiecień - maj 1926, Kraków.

BN 106522

Katalog tymczasowy / Związek Artystów Plasty-
ków na Śląsku. – Katowice : Księg. i Druk. Kato-
licka, [1931]. – 43 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Wystawa polskiej sztuki religijnej na Śląsku :
Katowice, maj - czerwiec 1931. Przedm.: Władysław M.
Ostoja Janiszewski.

Staraniem Związku Artystów Śląskich
BJ, BN, BŚ 106523

Katalog tymczasowy / Książka dla Wszystkich.
Dział: Wypożyczalnia Wysyłkowa. – Warszawa :
Książka dla Wszystkich, 1933. – 52 s. ; 23 cm.

Uzup. zob. poz. 105845 i 105846.
BN 106524

Katalog tymczasowy bibljoteczek dla czytelń
i wypożyczalń wiejskich ułożony przez Komisję
Redakcyjną Koła Księgarnianego Polskiego To-
warzystwa „Oświata” w Wilnie. – Wilno : T-wo
„Oświata”, 1907 (Wilno : „Znicz”). – 15 s. ; 18 cm.

700 egz.
Kop. 3

106525
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Katalog tymczasowy działu etnograficznego /
Muzeum Narodowe w Krakowie. – [Kraków :
s.n.], 1904 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giell.). – 24 s. ; 20 cm.

Hal. 40
BJ, BN, BUW 106526

Katalog tymczasowy przemysłu galicyjskiego. –
Lwów : Biuro Reklamy, 1903 (Lwów : Druk. Słowa
Pols.). – 54 s.

Hal. 20
106527

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XII - XVII. – [Kraków : s.n.], dr. 1904
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 38 s. ;
22 cm.

Opis wg okł.
Hal. 40
BJ 106528

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XII - XVII. – [S.l. : s.n.], 1906 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – 37 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Hal. 40
BJ, BN 106529

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XIX. – [S.l. : s.n.], dr. 1902 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 10 s. ; 22 cm.

Hal. 20
BJ 106530

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XIX. – [S.l. : s.n.], 1903 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 10 s. ; 21 cm.

Hal. 20
BJ, BN 106531

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XIX. – Kraków : [s.n.], 1904 (Kra-
ków : Druk. Uniw. Jag.). – 11 s.

Hal. 20
106532

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XIX. – [Kraków] : Muzeum Naro-
dowe, dr. 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – 11 s. ;
21 cm.

Hal. 20
BJ 106533

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XIX. – [Kraków : s.n.], dr. 1905 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 11 s. ; 22 cm.

Hal. 20
106534

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XIX. – [S.l. : s.n.], dr. 1906 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
11 s. ; 20 cm.

Hal. 20
106535

Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-
tywnej : wiek XVIII. – [S.l. : s.n.], dr. 1903 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 15 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Hal. 30
BJ 106536

Katalog (tymczasowy) 1910 : powszechna wy-
stawa sztuki polskiej we Lwowie w Pałacu
Sztuki, Plac Powystawowy od dnia 22. maja do
pierwszych dni września. – Lwów : [s.n.], 1910
([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – [16] k. : pl. ; 22 cm +
Dodatek do katalogu powsz. wystawy sztuki pol-
skiej w Pałacu Sztuki, Plac Powystawowy : 3, [1] s.
luźne ; 21 cm.

Inne wyd. zob. poz. 106445-106447, i 106980
Hal. 50
BJ 106537

Katalog typowych domów dla drobnego budow-
nictwa mieszkaniowego. – [Warszawa] : Bank Go-
spodarstwa Krajowego, [1934] (Warszawa : E. i K.
Koziańscy). – [69] k. : pl., rys., tab. ; 21x30 cm.

Podtyt.: 1934.
Wyd. poprz. zob. poz. 106929.
3600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 106538

Katalog typowych domów dla drobnego budow-
nictwa mieszkaniowego. – [Warszawa] : Bank Go-
spodarstwa Krajowego, 1935 ([Warszawa] : E. i K.
Koziańscy). – [69] k. ; 21x31 cm.

106539

Katalog" učeničeskoj bibl̀ıoteki Bělostokskago
Kommerčeskago Učilǐsča. – Bělostok" : [s.n.], 1909
([Belostok] : M. Pružanskij). – 76, 9, 4, 5 s. ; 24 cm.

Zawiera również : Dopolneǹıja 1909-10 g.
Alf. ros.
BUW 106540
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Katalog ukràıns’kich knižok ı̀ not knigarǹı ı̀
muzičnogo magazina Leona Ìdz̀ıkovs’kogo, Kìıv,
Chreščatik 29. – Kìıv : [L. Ìdz̀ıkovs’kij], 1908
([Kïıv] : Bars’kij). – 72 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN 106541

Katalog ukräıns’kich staropečatnich knig XVI-
-XVIII v. – L’v̀ıv : [s.n.], 1908. – 213 s.

Alf. ukr.
106542

Katalog utworów muzycznych na uroczystości
i obchody ku czci marszałka Józefa Piłsudskiego,
legjonowe, święto żołnierza polskiego i inne :
do nabycia w księgarni muzycznej F. Grąbczew-
skiego. – Warszawa : [s.n., 1934] ([Warszawa] :
„Alfa”). – 11, [1] s. ; 17 cm.

106543

Katalog utworów St. Moniuszki wydanych na-
kładem Józefa Zawadzkiego, Drukarni i Księgarni
w Wilnie. – Wilno : [s.n., 1932] (Wilno : J. Za-
wadzki). – [4] k. ; 17 cm.

106544

Katalog V. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kraków : Druk.
Czasu). – 22 s.

Tyt. poza s. tyt.: Nieustająca wystawa Tow. Przyjaciół
Sztuk Pięknych w Krakowie 1903.

Hal. 30
106545

Katalog V dobroczynnej wystawy obrazów
i rzeźb W. T. A. P. : Wilno, 1927. – [Wilno : s.n.,
1927] ([Wilno] : „Lux”). – Leporello ([4] k.) ; 16 cm.

500 egz.
106546

Katalog" V vesennej vystavki kartin" / Vilenskoe
Chudožestvennoe Obščestvo. – Vil’na : [s.n.], 1913
(Vil’na : Žnec"). – 5, 5 s. ; 29 cm.

Tekst ros. i pol. alf. ros.
300 egz.

106547

Katal’oġ V vistavki : Varšava, červen’ 1931 /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – [War-
szawa : s.n., 1931] (Warszawa : P. Szwede). – [20]
k. : il. ; 17 cm.

Przedm.: Petro Megik.
Alf. ukr.
BJ, BUW 106548

Katalog VI. / Tow. Przyj. Sztuk Pięknych w Kra-
kowie. – [Kraków : s.n.], 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 20 s. : pl. ; 15 cm.

Tyt. na s. 3: Zbiorowa wystawa dzieł Jacka Malczew-
skiego.

Hal. 30
BJ 106549

Katalog VI dorocznej wystawy obrazów i rzeźb
W. T. A. P. : Wilno 1928. – [S.l. : s.n., 1928] (Wilno :
„Lux”). – Leporello ([4] k.) ; 16 cm.

106550

Katalog VI dorocznej wystawy obrazów i rzeźb
W. T. A. P. : Wilno 1928 / [Wileńskie Towarzystwo
Artystów Plastyków]. – Wilno : W. T. A. P., 1928
(Wilno : „Zorza”). – [4] k. ; 17 cm.

106551

Katalog VI-ej wiosennej wystawy obrazów / Wi-
leńskie Towarzystwo Artystyczne. – [S.l. : s.n.],
1914 (Wilno : „Znicz”). – 7 s. ; 11 cm.

106552

Katalog VI okrężnej wystawy Grupy „12” : War-
szawa, listopad 1924 / Tow. Zach. Szt. Piękn.
w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1924] ([War-
szawa] : Rozwój). – [4] s., [16] k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. nagł.: Katalog wystawy Grupy „12” : Warszawa -
listopad, 1924. Opis wg okł.

BJ, BN 106553

Katal’oġ VI vistavki : traven’ 1932 roku /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – [S.l. : s.n.,
1932] ([Warszawa] : P. Szwede). – [6] k. ; 12 cm.

Alf. ukr.
BUW 106554

Katalog VI wystawy dzieł sztuki : Michał Bo-
ruciński, Władysław Skoczylas, Wojciech Weiss :
listopad - grudzień 1931. – Warszawa ; Łódź : In-
stytut Propagandy Sztuki, [1931] (Warszawa : M.
Garasiński). – 7 s. ; 17 cm.

BN 106555

Katal’og vidan’ Ukräıns’ko-Rus’köı Vidavničöı
Sp̀ılki u L’vov̀ı 1899-1912. – L’v̀ıv : [s.n.], 1913
(L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 103,
[3] s.

Alf. ukr.
106556
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Katalog vidan’ Ukräıns’ko-Rus’köı Vidavničöı
Sp̀ılki u L’vov̀ı 1899-1913. – L’v̀ıv : [s.n.], 1913. –
107 s.

Alf. ukr.
106557

Katalog VII dorocznej wystawy obrazów i rzeźb
W. T. A. P. : Wilno, 1929. – [S.l. : s.n., 1929] ([Wilno] :
Lux). – Leporello ([4] k.) ; 16 cm.

BN 106558

Katalog" VII vesennej vystavki kartin" : Vil’no,
Georg̀ıevsk̀ıj 11 / Vilenskoe Chudožestvennoe
Obščestvo = Katalog VII wiosennej wystawy ob-
razów : Wilno, Ś-to Jerska 11 / Wileńskie Towarzy-
stwo Artystyczne. – [Wilno : s.n.], 1915 (Wilno :
„Znicz”). – 9 s. ; 22 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
300 egz.

106559

Katal’oġ VII vistavki : gruden’ 1933 roku /
Ukràıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – Varšava :
[s.n., 1933] ([Warszawa] : P. Szwede). – 16 s. ; 12 cm.

Alf. ukr.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106562.
150 egz.
BN, BUW 106560

Katalog VII. vystavki živopisi, skul’ptury i gra-
fiki : VII. : 16 nojabrja - 13 dekabrja 1917 = Katalog
VII. wystawy obrazów, rzeźby i grafiki : VII. : 16
listopada - 13 grudnia 1917. – [S.l. : s.n., 1917]
(K̀ıev" : P. K. Lubkovskij). – 16 s. ; 15x17 cm.

Opis wg okł.
Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BN 106561

Katalog VII wystawy : Warszawa, grudzień 1933
roku / Ukraińskie Stowarzyszenie Artystyczne
„Spokij”. – [Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa] :
P. Szwede). – 16 s. ; 12 cm.

Wyd. w jęz. ukr. zob. poz. 106560.
150 egz.
BN 106562

Katalog VII wystawy Tow. Artystów Polskich
„Sztuka” i II wystawy Tow. „Polska Sztuka Sto-
sowana”. – Lwów : [s.n.], 1904 (Lwów : W. A.
Szyjkowski). – 12, [1] s.

106563

Katalog VII. wystawy Towarzystwa Artyst. Pol-
skich „Sztuka” i II. wystawy Tow. „Polska Sztuka
Stosowana”. – [S.l. : s.n.], dr. 1903 (Kraków : Druk.

Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 29, [2] s. :
plan, rys. ; 21 cm.

Tyt. okł.: VII. wystawa Towarz. Artystów Polskich
„Sztuka” i II. wystawa Towarzystwa „Polska Sztuka Sto-
sowana” : otwarta od dnia 14 listopada do dnia 31 grud-
nia 1903 roku.

BN 106564

Katalog VII. wystawy Towarzystwa Artyst. Pol-
skich „Sztuka” i II. wystawy Tow. „Polska Sztuka
Stosowana”. – [S.l. : s.n.], dr. 1903 (Kraków : Druk.
Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 30, [1] s. :
plan, rys. ; 22 cm.

Tyt. okł.: VII wystawa Towarzys. Artyst. Pols. „Sztuka”
i II. wystawa Towarz. „Polska Sztuka Stosowana” :
otwarta od dnia 14 listopada 1903 roku do 31 grudnia
1903 roku.

BJ, BN 106565

Katalog VIII dorocznej wystawy Wileńskiego
Towarzystwa Artystów Plastyków oraz Instytutu
Propagandy Sztuki z Warszawy w pałacu repre-
zentacyjnym w Wilnie : czerwiec-1931 r. – [S.l. :
s.n., 1931] (Wilno : „Lux”). – [4] k. ; 25 cm.

BN 106566

KATAL’OG VIII vistavi zob. Gordins’kij, Svjato-
slav: Toż

Katal’oġ vipožičal’ǹı knižok Ukräıns’köı Kni-
garǹı j Antikvarǹı u L’vov̀ı vulicja Rutovs’kogo č.
22. Č. 2. – L’v̀ıv : [s.n.], 1929 (L’v̀ıv : A. Ġol’dman). –
88 s. ; 15 cm.

Tekst ukr., pol., niem. i ros. alf. ukr.
2000 egz.
Zł 1
BN 106567

Katal’og vistavi mistc̀ıv samouk̀ıv : 1938 /
Asoc̀ıjac̀ıja Nezaležnich Ukräıns’kich Mistc̀ıv. –
[L’v̀ıv : s.n., 1938] (L’v̀ıv : Druk. N. ı̀. Š. [i.e. Druk.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka]). – 7 s., 4
tabl. ; 13 cm.

Tyt. okł.: Katal’og mistc̀ıv samouk̀ıv / Anum. Przedm.:
V. Lasovs’kij.

Alf. ukr.
106568

Katal’og vistavi Oleksi Grǐsčenka / Anum. IX. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1937-1938 [i.e. 1937] ([L’v̀ıv : Druk.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka]). – [8] k. ;
17 cm.

Tyt. okł.: Grǐsčenko / Anum. Przedm.: Pavlo Kovžun.
Alf. ukr.

106569
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Katalog" vtoroj chudožestvennoj vystavki
rabot" sotrudnikov" Mitropolital’nago Ikono-
grafičeskago Seminar̀ıja, ustraivaemoj pod" vy-
sokim" pokrovitel’stvom" Ego Blaženstva, Bla-
ženněǰsago Mitropolita Dı̀onis̀ıja : 1-15 janvarja
1934 g. – [Warszawa : s.n., 1933] (Warszawa : Druk.
Synodalna). – [2], V s. : il. ; 24 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
150 egz.
BN 106570

Katalog" vystavki grafičeskich" chudožestven-
nych" proizvedeǹıj v" zdaǹıi Obščestva Pooščre-
ǹıja Chudožestv" v" Carstvě Pol’skom" v" sen-
tjabrě 1904 g. = Katalog wystawy sztuk gra-
ficznych w gmachu Towarzystwa Zachęty Sztuk
Pięknych w Królestwie Polskiem w wrześniu 1904
r. – [S.l. : s.n.], cenz. 1904 (Warszawa : K. Kowa-
lewski). – [2], 62 s. ; 11x17 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
106571

Katalog" vystavki kartin" B. Cukermana, M. Ve-
revkinoj i Javlenskago / [Vilenskoe Chudožest-
vennoe Obščestvo]. – Vil’na : [s.n.], 1914-1915
[i.e. 1915] (Vil’na : B. A. Kleckin). – 5 s., 1 k. tabl. ;
19 cm.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106772.
300 egz.
Kop. 15

106572

Katalog" vystavki kartin" Genricha Semiradz-
kago v" zdaǹıi Obščestva Pooščreǹıja Chudože-
stv" v" Carstvě Pol’skom" : Korolevskaja no.
17 = Katalog wystawy obrazów Henryka Siemi-
radzkiego w gmachu Towarzystwa Zachęty Sztuk
Pięknych w Królestwie Polskiem : Królewska no.
17. – [S.l. : s.n.], 1903 (Warszawa : S. Orgelbranda
Synowie). – 33 s., [3] k. tabl. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BN, BUW 106573

Katalog" vystavki kartin" izvěstnych" chudož-
nikov" ital̀ıanskoj i flamandskoj školy iz" nebo-
rovskoj gallerei kn. M. Radzivilla v" pol’zu bez-
domnych" dětej uběžǐsča „Nazaret"” po ulicě
Freta no 10 = Katalog wystawy obrazów wiel-
kich mistrzów szkoły włoskiej i flamandzkiej ze
zbiorów nieborowskich ks. Michała Radziwiłła na
dochód bezdomnych dzieci przytułku „Nazaret”
przy ulicy Freta no 10. – [S.l. : s.n.], cenz. 1901
(Warszawa : J. Cotty). – 19, [1] s. ; 14 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BN 106574

Katalog" vystavki kartin" Jacka Mal’čevskago
v" zdaǹıi Obšč. Pooščr. Chudožestv" v" Carstvě
Pol’skom" = Katalog wystawy obrazów Jacka
Malczewskiego w gmachu Tow. Zachęty Sztuk
Pięknych w Król. Polskiem. – [S.l. : s.n.], 1903
([Warszawa] : S. Orgelbranda Synowie). – [5], 8-25
s., [1] k. tabl. ; 20 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
106575

Katalog" vystavki kartin" Jacka Mal’čevskago
v" zdaǹıi Obšč. Pooščr. Chudožestv" v" Carstvě
Pol’skom" = Katalog wystawy obrazów Jacka
Malczewskiego w gmachu Tow. Zachęty Sztuk
Pięknych w Król. Polskiem. – [S.l. : s.n.], 1903. –
[5], 8-23 s., [1] k. tabl. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
KMT 106576

Katalog" vystavki kartin" k" sočineǹıjam" G.
Senkeviča = Katalog wystawy obrazów do po-
wieści H. Sienkiewicza. – [Warszawa : s.n.], cenz.
1901 (Warszawa : M. Arct). – 7, [1] s., [4] k. tabl. :
il. ; 28 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
1000 egz.
BN 106577

Katalog" vystavki kartin" pol’skich", češskich"
i moravskich" chudožnikov". – K̀ıev" : [s.n.], 1910
(K̀ıev" : S. V. Kul’ženko). – 42 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
500 egz.

106578

[Katalog vystavki kartin pol’skich, češskich i mo-
ravskich chudožnikov]. – Kiev : [s.n.], 1910. – [12]
k., 20 k. tabl.

Tyt. sfingowany.
Alf. ros.

106579

[Katalog vystavki kartin pol’skich zagraničnych
chudožnikov i chudožnic]. – Odessa : [s.n.],
1910. – 8 s.

Tyt. sfingowany.
Alf. ros.

106580

Katalog" vystavki kartin" v" K̀ıevě, Kreščatik"
12. – K̀ıev" : [s.n.], 1915 (K̀ıev" : Tip. Pol’skaja). –
10 s. ; 18 cm.

Tekst ros. i pol. alf. ros.
200 egz.

106581
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Katalog vystavki kustarnogo promysla v Vil’ne. –
Vil’na : [s.n.], 1913 (Vil’na : „Žnec”). – 129 s.

Alf. ros.
106582

Katalog" vystavki minjatur", pol’skich" tkanej
i vyšivok" ustroennoj Obščestvom"Ochraneǹıja
Drevnostej = Katalog wystawy miniatur, polskich
tkanin i haftów urządzonej przez Towarzystwo
Opieki nad Zabytkami Przeszłości : 1912. – [War-
szawa : s.n., 1912] (Warszawa : W. Łazarski). – 113
s. ; 20 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
300 egz.

106583

Katalog" vystavki pol’skoj keramiki i stekla,
ustroennoj Obšč. Ochraneǹıja Drevnostej = Ka-
talog wystawy ceramiki i szkła polskiego urzą-
dzonej przez Tow. Opieki nad Zab. Przeszł. :
1913. – [S.l. : s.n., 1913] ([Warszawa] : Druk. Art.
K. Kopytowski). – 167, [3], 69, [1], 11, [1], 11 s. ;
21 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
106584

Katalog" vystavki pol’skoj keramiki i stekla,
ustroennoj Obšč. Ochraneǹıja Drevnostej : 1913. –
Warszawa : Tow. Ochrony Starożytności, 1913
(Warszawa : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). –
170, 170, 12, 14 s. ; 21 cm.

Tekst ros. i pol. alf. ros.
200 egz.

106585

Katalog" vystavki predmetov" iskusstva i dre-
vnostej v" b. dominikanskom" zdaǹıi v" gorodě
Ljublině ustroennoj v" pol’zu Doma Trudoljub̀ıja
v" maě i ı̀juně 1901 goda = Katalog wystawy
przedmiotów sztuki i starożytności w gmachu
po-dominikańskim w Lublinie w czerwcu i lipcu
1901 roku na korzyść Domu Zarobkowego. – Lu-
blin : [s.n.], 1901 ([Lublin] : B. Drue). – 31, [9],
79, [1], 85 s. ; 21 cm + Plan" g. Ljublina = Plan
m. Lublina. Plan" sel’sko-promyšlennoj vystavki
v" Ljublině 1901 goda = Plan wystawy przemy-
słowo-rolniczej w Lublinie 1901 roku / rys. Wa-
cław Orłowski : [1] k. ; 51 cm.

W tyt. pol. błędnie podane miesiące wystawy, właśc.:
maj i czerwiec. Nazwa druk. w dokumencie towarzy-
szącym: Druk. J. Pietrzykowski, Lublin.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BJ, BN 106586

Katalog vystavki sovremennoj sceničeskoj živo-
pisi. – Warszawa : Tow. Zachęty Sztuk Pięknych,
1913. – 30 s.

Alf. ros.
106587

Katalog" vystavki „Staraja Varšava”, ustroen-
noj Obščestvom" Chraneǹıja Drevnostej : 1911. –
Varšava : [s.n.], 1911 (Varšava : V. Lazarskij). – 77
s. : il. ; 20 cm.

Tekst ros. i pol. alf. ros.
200 egz.

106588

Katalog" vystavki starinnych" pol’skich" gra-
vjur" kollekc̀ıi Dominika Vitke-Eževskago : 1914 /
Obščestvo Ochraneǹıja Drevnostej = Katalog
wystawy starych rycin polskich ze zbiorów Do-
minika Witke-Jeżewskiego / Towarzystwo Opieki
nad Zabytkami Przeszłości. – [S.l. : s.n., 1914]. –
113, [2] s. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BŚ 106589

Katalog vystavki ustroennoj Vilenskoj Publičnoj
Bibliotekoj v pamjat’ jejo osnovatelja I. P. Kor-
nilova, v den’ 100-letija so dnja ego roždenija :
1811-1911. – Vil’na : [Vilenskaja Publičnaja Biblio-
teka], 1911 (Vil’na : Syrkin). – 19 s.

Alf. ros.
106590

Katalog" vystavki „Žizn’ i tvorčestvo A. S.
Puškina” v" pamjat’ 100-lětnej godovščiny smerti
poèta : 1837 11 II. 1937. – Vil’no : [s.n.], 1937
(Vil’no : E. Kotljarevskij). – 15 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
335 egz.
BJ, BN 106591

Katalog výstavy československo-polské vzájem-
nosti v Hradci Králové : Městské Pr °umyslové
Museum 15.-29. ř́ıjna 1933. – Hradec Králové :
Československo-Polská Společnost, 1933 ( Hradec
Králové : F. Nemeškal). – 32 s. ; 19 cm.

106592

Katalog výstavy soudobých medailér °u polských,
Praha. – Poznaň : Towarzystwo Numizmatyczne,
1933 [i.e. 1932] (Poznaň : „Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa” pod vedeńım J. Kuglina). – 42, [3] s. ;
21 cm.

Úvodem / Edmund Majkowski.
400 egz.
BJ 106593
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Katalog výstavy umělecké grafiky polské, krásné
knihy a užitkové grafiky krakovské a novinářstv́ı
polského : od 20. ledna do 7. února 1934 / Národńı
Museum v Praze. – Praha : [nákl. vl.], 1934 (Praha :
„Novina”). – 22 s., [4] k. tabl. ; 23 cm.

106594

Katalog widokówek / Książnica-Atlas, Zjedno-
czone Zakłady Kartograficzne i Wydawnicze T.
N. S. W., Spółka Akcyjna, Lwów. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, [non ante 1936] (Lwów :
Książnica-Atlas). – 20, 8, 10 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
106595

Katalog wydawn. Towarzystwa im. Piotra Skargi
we Lwowie 1909-1914. – Lwów : [s.n.], 1914
(Lwów : Druk. Ossolineum). – 28, [2] s.

106596

Katalog wydawnictw : 1919-1929 / Karpacka Sta-
cja Geologiczna, Borysław. – Warszawa [etc. : s.n.],
1929 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47 s., [4] s. luźne ;
16 cm.

Tyt. równol.: Catalogue des publications : 1919-1929 /
Station Géologique Karpatique, Borysław.

Tekst równol. pol. i fr.
BN 106597

Katalog wydawnictw astrologicznych. – Byd-
goszcz : Polskie Tow. Astrologiczne, 1938 ([Byd-
goszcz] : „Druk. Naukowa”). – 20 s. ; 23 cm.

BN 106598

Katalog wydawnictw „Biblioteki Dzieł Chrześci-
jańskich”. – Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : L.
Straszewicz). – 64 s. ; 14 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 106486-106487.
10000 egz.

106599

Katalog wydawnictw Bibljoteki i Muzeum Ord.
Krasińskich (Warszawa, Okólnik 9). – Warszawa :
Ordynacja Krasińskich, 1931 (Warszawa : M.
Arct). – 10, [2] s. ; 15 cm.

1200 egz.
BN, BUW 106600

Katalog wydawnictw Bibljoteki Wyższej Szkoły
Handlowej / Gebethner i Wolff. – [Warszawa : s.n.,
1928] ([Warszawa : B.Wierzbicki]). – 8 s. ; 26 cm.

106601

Katalog wydawnictw Centralnego Instytutu Wy-
dawniczego Związku Strzeleckiego. – Warszawa :
[s.n., 1934] (Warszawa : „Kadra”). – 38, [1] s. ;

15 cm. – (Wydawnictwo Centralnego Instytutu
Wydawniczego Związku Strzeleckiego ; nr 7)

4000 egz.
BN, BUW 106602

Katalog wydawnictw dla bibljotek ludowych i sa-
morządowych / Instytut Wydawniczy „Książnica
Gminna”, Warszawa. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : A. Białobrzeski). – 37, [2] s. ; 21 cm.

3000 egz.
BN 106603

Katalog wydawnictw dla bibljotek społecz-
nych i samorządowych / Instytut Wydawni-
czy Książnica Społeczno-Samorządowa Związku
Prac. Adm. Gminnej R. P., Warszawa. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Związku Prac. Adm.
Gm.). – 122, [2] s. : tab. ; 17 cm.

8000 egz.
BN 106604

Katalog wydawnictw ezoterycznych „Lotosu”. –
Kraków ; Wisła : Lotos, 1938 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 15, [1] s. ; 20 cm.

2000 egz.
BŚ 106605

Katalog wydawnictw Głównej Księgarni Woj-
skowej : 1933 : wychowanie fizyczne i przysposo-
bienie wojsk./ [okł. oraz układ graf. Atelier Graf.
Girs-Barcz]. – Warszawa : G. K. W., 1933 (War-
szawa : E. i K. Koziańscy). – 82 s., [2] s. tabl. : il. ;
20 cm.

Tyt. okł.: Wychowanie fizyczne i przysposobienie
wojskowe.

Inne wyd. zob. poz. 106629.
10000 egz.
BJ 106606

Katalog wydawnictw gospodarczych na wysta-
wie „Książka w Polsce Współczesnej” 26.XI-10.XII
1933. – Warszawa : Izba Przemysłowo-Handlowa,
1933 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 59, [2] s. ;
22 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BŚ 106607

Katalog wydawnictw ks. Antoniego Chlondow-
skiego. – Chicago, Ill. : skł. gł. The Ecclesiastical
Goods Co., 1933 (Warszawa : Druk. Salezjańskiej
Szkoły Rzemiosł). – 7, [1] s. ; 24 cm.

Podtyt. : wydawnictwa muzyczne. Opis wg okł.
106608

Katalog wydawnictw księgarni nakładowej Fe-
liksa Westa w Brodach : wydany w 50 rocz-
nicę pracy zawodowej Feliksa Westa 1863-1913. –
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Brody : F. West, 1913 (Brody : F. West : okł. dr. S.
Starostka). – IV, 60, 80, [16] s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

Nadtyt.: 1848-1913. Tyt. okł.: Wydawnictwa księgarni
nakładowej Feliksa Westa w Brodach. Od wyd. poprz.
różni się układem graficznym okładki.

BN, BŚ, BUP, BUW 106609

Katalog wydawnictw księgarni nakładowej Fe-
liksa Westa w Brodach : wydany w 50 rocz-
nicę pracy zawodowej Feliksa Westa 1863-1913. –
Brody : F. West, 1913 (Brody : F. West : okł. dr. S.
Starostka). – IV, 60, 80, [16] s., [1] k. tabl. ; 20 cm.

Nadtyt.: 1848-1913. Tyt. okł.: Wydawnictwa księgarni
nakładowej Feliksa Westa w Brodach.

BN, BŚ, KMT 106610

Katalog wydawnictw księgarni nakładowej Fe-
liksa Westa w Brodach oraz znajdujących się na
składzie głównym : wydany w 75 rocznicę istnie-
nia księgarni i 60-letniej zawodowej pracy Feliksa
Westa sen. 1863-1923. – Brody : F. West, 1923 (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 40 s. : il. ; 14 cm.

Nadtyt.: 1848-1923. Tyt. okł.: Wydawnictwa księgarni
nakładowej Feliksa Westa w Brodach.

BN 106611

Katalog wydawnictw „Lekarza Wojskowego” :
medycyna, higjena, wojskowa służba zdrowia,
wychowanie fizyczne, gazoznawstwo. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : „J. Cotty”). – 48 s. ;
17 cm.

Wyd. poprz. zob. poz. 106615, 106623.
2000 egz.
BN 106612

Katalog wydawnictw Miejskiego Muzeum Prze-
mysłowego imienia dra Adrjana Baranieckiego
w Krakowie, ulica Smoleńska l. 9. – Kraków :
Muzeum Przemysłowe, [1929] ([Kraków] : Druk.
Muzeum Przemysłowego pod kier. S. Baranow-
skiego). – [10] k. ; 11x14 cm.

BN 106613

Katalog wydawnictw Naczelnego Instytutu Ak-
cji Katolickiej w Polsce. – Poznań : [s.n.], 1938 ([Po-
znań] : Druk. Wydawnicza F. Krajna). – [10] k. ;
19 cm.

Opis wg okł.
BN 106614

Katalog wydawnictw Oficerskiej Szkoły Sanitar-
nej i „Lekarza Wojskowego”. – Warszawa : skł.
gł. Bibljoteka Oficerskiej Szkoły Sanitarnej : [skł.
gł.] Główna Księg. Wojskowa, 1927 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – [2], 21 s. ; 16 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 106623, 106612; zob. też poz.
106342.

BN 106615

Katalog wydawnictw Polskiego Towarzystwa Pe-
dagogicznego we Lwowie, ul. Zimorowicza l. 17 :
1868-1914. – Lwów : [s.n.] ; Kraków : skł. gł. Gebe-
thner [etc.], 1914 (Lwów : I. Związkowa Druk.). –
16 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN 106616

Katalog wydawnictw Polskiej Partyi Socyalno-
-Demokratycznej. – [Wyd. 3]. – [Kraków] : Admi-
nistracya „Naprzodu”, [1906] (Kraków : W. Teo-
dorczuk). – 16 s. ; 14 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN 106617

Katalog wydawnictw Polskiej Partii Socjalno-De-
mokratycznej. – Wyd. 4. – Kraków : [s.n., 1908]
(Kraków : W. Teodorczuk). – [2] k.

Dod. do: Naprzód. 1908 nr 4.
106618

Katalog wydawnictw poświęconych sprawie
polskiej oraz Legjonom. – [Warszawa : Towarzy-
stwo Wydawnicze, cenz.] 1917 (Warszawa : Druk.
Naukowa). – 8 s. ; 17 cm.

Adres wydawniczy podany na pieczątce. Tyt. nagł.
BN 106619

Katalog wydawnictw Poznańskiego Tow. Przy-
jaciół Nauk. – Poznań : Towarzystwo Przyjaciół
Nauk, 1938. – 55 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 106620

Katalog wydawnictw Poznańskiego Tow. Przyja-
ciół Nauk i Uniw. Poznańskiego. – Poznań : Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk, 1927 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego). – 24 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 106621
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Katalog wydawnictw sportowych. – Warszawa :
Główna Księg. Wojskowa, 1934 [i.e. 1933] ([War-
szawa] : Główna Druk. Wojskowa). – 8 s. ; 17 cm.

3000 egz.
BN 106622

Katalog wydawnictw Szkoły Podchorążych Sa-
nitarnych i „Lekarza Wojskowego” : medycyna,
higjena, wojskowa służba zdrowia, wychowanie
fizyczne, gazoznawstwo. – Warszawa : skł. gł. Bi-
bljoteka Szkoły Podchorążych Sanitarnych : [skł.
gł.] Główna Księg. Wojskowa, 1928 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 28 s. ; 15 cm.

Wyd. poprz. zob. poz. 106615; wyd. nast. zob. poz.
106612; zob. też poz. 106342.

BN 106623

Katalog wydawnictw teatralnych. – Warszawa :
Inspektorat X. X. Salezjanów, 1929. – 16 s. ; 16 cm.

106624

Katalog wydawnictw teatralnych. – Warszawa :
Wydawnictwa Salezjańskie, 1931 (Warszawa : Sal.
Szkoła Graf.). – 30 s. ; 16 cm.

106625

Katalog wydawnictw Towarzystwa Miłośników
Książki w Krakowie. – Kraków : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1926. – 12 s. ; 16 cm.

BN, BŚ 106626

Katalog wydawnictw tygodnika Polska Gospo-
darcza : 1939. – Warszawa : tyg. Polska Gospodar-
cza, [1939] (Warszawa : Druk. Techniczna). – [10]
k. : tab. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Katalog wydawnictw.
106627

Katalog wydawnictw własnych i obcych treści
polityczno-społeczno-żydoznawczej „Rozwój” :
katalog nr. 1. – Łódź : T-wo Rozwoju Życia
Narodowego w Polsce. Zarząd Okręgowy, 1924
(Kielce : „Jedność”). – 16 s.

106628

Katalog wydawnictw z dziedziny wychowania
fizycznego i przysposobienia wojskowego / [okł.
oraz układ graf. Atelier Graf. Girs-Barcz]. – [War-
szawa] : G. K. W. [Główna Księgarnia Wojskowa],
1933 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – 82 s., [2] s.
tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Wychowanie fizyczne i przysposobienie
wojskowe.

Inne wyd. zob. poz. 106606.
10000 egz.
BN 106629

Katalog wydawnictw Zjednoczenia Młodzieży
Polskiej / [Księgarnia i Skład Nut Gebethner
i Wolff. Filja I. w Warszawie]. – [S.l. : s.n.], 1931
(Poznań : „Ostoja”). – 56 s. ; 15 cm.

BN 106630

Katalog wydawnictwa „Bibljoteka Groszowa”,
Warszawa, Moniuszki 11. – [S.l. : s.n., 1929]. – X s. ;
21 cm.

Tyt. nagł.
Wyd. poprz. zob. poz. 105897.
1000 egz.

106631

Katalog wydawnictwa kart pocztowych arty-
stycznych. – Wieliczka : J. Czernecki, [post 1908
ante 1911] (Kraków : W. L. Anczyc). – 429 s. : il.,
tab. ; 17 cm.

Stanowi cz. 1.
Tyt. okł.: Sztuka polska w kartach pocztowych : kata-

log. Przedm.: Adam Łada Cybulski.
Wyd. w jęz. fr. zob. Catalogue de cartes postales po-

lonaises (opis główny ukaże się w tomie uzupełnień
Bibliografii); cz. 2 zob. poz. 105844.

Opodatkowane na rzecz T. S. L.
BJ, BN 106632

Katalog wydawnictwa Zakładu Narodowego
imienia Ossolińskich we Lwowie : oddział w Kra-
kowie, ul. Podwale 5. – [S.l. : s.n.], 1939 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). –
74 s. ; 17 cm.

BJ 106633

Katalog wypożyczalni firmy Księgarnia-Anty-
kwarjat, Poznań, Stary Rynek 78. – [Poznań : s.n.],
1931 [i.e. 1930] (Poznań : Druk. Handlowa). – 21,
[1] s. ; 24 cm.

1500 egz.
BN 106634

Katalog wypożyczalni książek / J. Dippel Księgar-
nia-Skład Nut, Wypożyczalnia Książek, Poznań. –
Poznań : [s.n.], 1930 (Poznań : Druk. „Syndykatu
Leśnego”). – 68 s. ; 17 cm.

Zawiera: Katalog działu I-go: literatura piękna (po-
wieści, nowele, pamiętniki, podróże, historja i t.p.).

1500 egz.
BN, BUP 106635

[Katalog wypożyczalni książek] : czwarte uzu-
pełnienie katalogu wypożyczalni książek : dział
IV-ty: książki francuskie, dział V-ty: książki nie-
mieckie, dział VI-ty: książki angielskie, dział VII-
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-my: ksiażki włoskie, dział VIII-my: książki rosyj-
skie / J. Dippel Księgarnia-Skład Nut, Wypoży-
czalnia Książek. – Poznań : [s.n.], 1936 (Poznań :
„Ostoja”). – 22, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. sfingowany.
BN 106636

Katalog wypożyczalni książek : dział I-szy: lite-
ratura piękna / J. Dippel Księgarnia-Skład Nut,
Wypożyczalnia Książek. – Poznań : [s.n.], 1933
(Poznań : „Ostoja”). – 111, [1] s. ; 20 cm.

3000 egz.
BN, BUP 106637

Katalog wypożyczalni książek : dział III-ci:
książki dla młodzieży / J. Dippel Księgarnia-Skład
Nut, Wypożyczalnia Książek. – Poznań : [s.n.],
1934 (Poznań : „Ostoja”). – 39 s. ; 19 cm.

BN 106638

Katalog wypożyczalni książek : dział IV-ty:
książki francuskie, dział V-ty: książki niemieckie,
dział VI-ty: książki angielskie / J. Dippel Księgar-
nia-Skład Nut, Wypożyczalnia Książek. – Poznań :
[s.n.], 1934 (Poznań : „Ostoja”). – 56 s. ; 19 cm.

BN 106639

Katalog wypożyczalni książek A. Prądzyńskiego
we Wrześni. – Września : [s.n.], 1906 (Września :
Prądzyński & Kapałczyński). – 22 s.

106640

Katalog wypożyczalni książek Bibljoteki Okrę-
gowego Koła Związku Inwalidów Woj. Rzeczypo-
spolitej Polskiej w Nowym Sączu. – Nowy Sącz :
Bibljoteka Okręg. Koła Związku Inwalidów Woj.
Rz. Pol., 1929 ([Nowy Sącz] : R. Pisz). – 52 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
106641

Katalog wypożyczalni książek J. Gumplowiczo-
wej w Krakowie, plac Wszystkich św. – Kraków :
Wypożyczalnia, [1902] (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – 135 s.

Wyd. nast. zob. poz. 106314, 106267.
Hal. 50

106642

Katalog wypożyczalni książek K. Brodowi-
czówny w Białej-Cerkwi. – Biała-Cerkiew : [s.n.],
1913 (Biała-Cerkiew : S. B. Rapoport). – 68 s. ;
20 cm.

500 egz.
106643

Katalog wypożyczalni książek koła TSL w Rud-
kach. – Wyd. 1. – Rudki : Koło TSL, 1922 ([Rudki :

Zakł. Galant.-Introligatorski Towarzystwa Szkoły
Ludowej]). – 72 s. ; 20 cm.

Nazwa druk. podana na pieczątce. Rps powiel.
Uzup. zob. Dodatek I. do Katalogu wypożyczalni koła

T. S. L. w Rudkach (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii); dod. 2 zob. BP 1901-1939 t. 6
poz. 46601; wyd. 2 zob. poz. 106654.

Mk 1000
BJ 106644

Katalog wypożyczalni książek krakowskiego
Związku Okręg. Towarzystwa Szkoły Ludowej
w Krakowie, ulica Floryańska l. 32. – [Kraków] :
Krakowski Związek Okręgowy T. S. L., 1910 (Kra-
ków : Druk. Związkowa pod zarz. A. Szyjew-
skiego). – 267 s. ; 18 cm.

Hal. 70
BN 106645

Katalog wypożyczalni książek księgarni Włady-
sława Uzarskiego w Rzeszowie. – Rzeszów : W.
Uzarski, 1926 (Rzeszów : J. A. Pelar). – 38, [2] s. ;
17 cm.

Gr 50
106646

Katalog wypożyczalni książek „Lektura”. – Byd-
goszcz : Instytut Literacki „Lektura”, 1936. – [2],
187 s.

106647

Katalog wypożyczalni książek M. Olszewskiej. –
Kijów : [s.n.], 1907 (Kijów : S. Kulżenko). – 127 s.

500 egz.
106648

Katalog wypożyczalni książek od nr. 1 do 1000 /
„Księgarnia Podolska” Kazimiery Gottliebowej
w Tarnopolu. – Tarnopol : Księg. Podolska, [1928]
(Tarnopol : L. Wierzbicki). – 24 s. : tab. ; 17 cm.

2000 egz.
BN 106649

Katalog wypożyczalni książek od nr. 1 do 1500 /
„Księgarnia Podolska” Kazimiery Gottliebowej
w Tarnopolu. – Tarnopol : Księg. Podolska, [1929]
(Tarnopol : L. Wierzbicki). – 63 s. : tab. ; 16 cm.

1500 egz.
BN, BUW 106650
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Katalog wypożyczalni książek od nr 1501]. II.
część katalogu wypożyczalni książek od no 1501 /
Księgarnia „Podole” Antoniny Kuźmińskiej i S-ki
w Tarnopolu. – Tarnopol : Księg. Podole, [1932]
(Tarnopol : A. Salewicz). – 32 s. : tab. ; 16 cm.

Tyt. sfingowany.
Pocz. zob. poz. 106649-106650.
250 egz.
BN 106651

Katalog wypożyczalni książek polskich / Księgar-
nia Polska w Petersburgu. – Petersburg : „Księg.
Polska”, 1914 (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
[2], 203 s. ; 18 cm.

Kop. 30
BN, BUW 106652

Katalog wypożyczalni książek przy księgarni
i składzie nut St. Sadowskiego w Warszawie. –
Warszawa : S. Sadowski, 1911 (Warszawa : K. Trę-
biński). – 51, 11 s. ; 18 cm.

500 egz.
106653

Katalog wypożyczalni książek Towarzystwa
Szkoły Ludowej w Rudkach. – Wyd. 2. – Rudki :
Koło T. S. L., 1931 (Rudki : L. Durchschnitt). – [2],
XI, 145, [1] s. ; 17 cm.

Wyd. 1 zob. poz. 106644.
Zł 2.80
BUW 106654

Katalog wypożyczalni książek Towarzystwa Wy-
dawniczego „Ignis” Sp. Akc. – Toruń : [s.n., 1923]
(Warszawa : J. Świętoński). – 80 s. ; 22 cm.

BN, BUW 106655

[Katalog wypożyczalni książek Wł. Wilak]. III.
uzupełnienie katalogu. – [S.l. : s.n., 1936] ([Po-
znań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 46,
[1] s. ; 16 cm.

Tyt. sfingowany.
BUP 106656

Katalog wypożyczalni książek Wł. Wilak, Po-
znań, Podgórna 10. – [S.l. : s.n., 1938] ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 270 s. ; 18 cm.

BN, BUP 106657

Katalog wypożyczalni książek Wł. Wilak, Po-
znań, Podgórna 10, filija: Marsz. Focha 50. – [Po-
znań : s.n., 1933] ([Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego]). – 121, [4] s. ; 18 cm.

BUP 106658

Katalog wypożyczalni książek Zygmunta Jelenia
w Tarnowie : dodatek do katalogu z roku 1903. –
Tarnów : Z. Jeleń, 1904 (Kraków : W. Kornecki). –
7 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ 106659

Katalog wypożyczalni przezroczy Kurator-
jum Okręgu Szkolnego Poleskiego : wydany
w związku z Okólnikiem Kuratorjum z dnia 16
lutego 1929 roku Nr. 1-2517/29 (Dziennik Urzę-
dowy Nr. 2-42 poz. 25). – Brześć nad Bugiem :
[s.n.], 1929 (Brześć nad Bugiem : Poleskie Zakł.
Graf.). – 59, [1] s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 106660

Katalog wypożyczalni przeźroczy Towarzystwa
Szkoły Ludowej. – Kraków : Towarzystwo Szkoły
Ludowej, 1909 (Tarnów : Z. Jeleń). – VII, [1], 71 s. ;
21 cm.

Wstęp: Maryan Stępowski.
Hal. 60
BJ, BŚ 106661

Katalog wypożyczalni przeźroczy Towarzystwa
Szkoły Ludowej. – Wyd. 2 / przejrz. i uzup. Ma-
ryan Stępowski. – Kraków : Towarzystwo Szkoły
Ludowej, 1912 (Kraków : Krakowska Druk. Na-
kładowa pod zarz. A. Nowaka). – XVI, 90 s. ; 21 cm.

K. 1
BJ, BŚ 106662

Katalog wypożyczalni „Stow. Bibliotek Chrześci-
jańskich” w Tarnowie : oddział dla ludu i dzia-
twy. – Kraków : „Stow. Bibliotek Chrześcijań-
skich”, 1908 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 14 s. ;
19 cm.

Hal. 20
BJ 106663

Katalog wypożyczalni „Stow. Bibliotek Chrześci-
jańskich” w Tarnowie : (oddział ogólny). – Kra-
ków : „Stow. Bibliotek Chrześcijańskich”, 1908
(Kraków : Druk. „Czasu”). – [4], 84 s. ; 19 cm.

Hal. 80
BJ, BN 106664

Katalog wypożyczalni Zarządu Głównego Towa-
rzystwa Szkoły Ludowej w Krakowie, Floryańska
15. Cz. 2. – Kraków : Zarząd Główny T. S. L., 1907
(Kraków : A. Koziański). – 82 s. ; 17 cm.

Hal. 50
106665
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Katalog wyrobów Mennicy Państwowej. – War-
szawa : [s.n., 1928] (Warszawa : B. Wierzbicki). –
[28] k. : il. ; 13 cm.

Opis wg okł.
BUW 106666

Katalog wystaw: Bronisławy Rychter Janowskiej,
Ludomira Ślendzińskiego, Wacława Wąsowicza :
Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych, Lwów
III. 1927. – [S.l. : s.n., 1927]. – ? s.

106667

Katalog wystaw zbiorowych Anny Harland-Za-
jączkowskiej, Jerzego Merkla, Marjana Ruzam-
skiego, Iwana Trusza : marzec-kwiecień 1928 /
Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwo-
wie. – [S.l. : s.n., 1928]. – [4] k. ; 21 cm.

Zawiera również: Wystawa zbiorowa Jerzego Mer-
kla / Władysław Kozicki.

BUW 106668

Katalog wystaw zbiorowych artystów malarzy
Wlastimila Hofmanna, „Plastyki” (Grupy Arty-
stów z Wielkopolski), Kazimierza Sichulskiego
(szkice dekoracyjne i architektoniczne) oraz wy-
stawy ogólnej : Pałac Sztuki na Placu Targów
Wschodnich : czerwiec - lipiec 1926 / Towarzystwo
Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie. – [S.l. : s.n.,
1926] (Lwów : Druk. Lud. Spółdzielczego Tow.
Wydawniczego). – 7 s. ; 20 cm.

106669

Katalog wystaw zbiorowych: Kazimierz Dzie-
liński - grafika, Kraków; Stanisław Żurawski - ob-
razy, Kraków oraz Salon Ogólny Artystów Lwow-
skich : Lwów, kwiecień 1937 / Towarzystwo Przy-
jaciół Sztuk Pięknych we Lwowie. – Lwów : T. P.
S. P., 1937. – [3] k. ; 18 cm.

106670

Katalog wystaw zbiorowych prac malarskich
i rzeźbiarskich Xawerego Dunikowskiego i Wła-
dysława Jarockiego : styczeń 1938. – Warszawa :
Instytut Propagandy Sztuki, [1937] ([Warszawa] :
Doświadczalna Pracownia Graf. Selez.[!] Szkoły
Rzemiosł). – 7, [1] s., 4 k. tabl. ; 17 cm.

BJ, BN 106671

Katalog wystaw zbiorowych prac Marjana Ma-
lickiego i Wacława Zawadowskiego / Związek Za-
wodowy Polskich Artystów Plastyków. – [S.l. : s.n.,
1928] ([Warszawa] : Rundo, Goliński). – Leporello
(6 s.) ; 21 cm.

106672

Katalog wystawy : ogólnopolska wystawa foto-
graficzna pod hasłem „Piękno Wilna i Ziemi Wi-
leńskiej” zorganizowana przez Związek Propa-
gandy Turystycznej Ziemi Wileńskiej. – Wilno :
[s.n.], 1939 (Wilno : Druk. „Krajowa”). – 10 s. ;
16 cm.

BJ 106673

Katalog wystawy : St. Ign. Witkiewicz, Niesio-
łowski Tymon, August Zamoyski. – [S.l. : s.n.],
1919 (Kraków : Druk. Związkowa). – 7 s. ; 29 cm.

Wstęp teoretyczny / Ignacy Witkiewicz, Niesiołowski
Tym., A. Zamoyski.

BJ 106674

Katalog „Wystawy akwafort” nadesłanych na
Konkurs Graficzny imienia Henryka Grohmanna
w Zakopanem : lipiec 1911 r. – [S.l. : s.n., 1911]
([Kraków] : Druk. Czasu). – 12, [1] s. ; 20 cm.

BN 106675

Katalog wystawy architektonicznej i wystawy
„Starego Lwowa”. – Lwów : [s.n.], 1920 (Lwów :
„Grafia”). – 6 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
106676

Katalog wystawy architektonicznej w Lublinie :
kwiecień 1923 / [katalog oprac. Jerzy Siennicki]. –
[S.l. : s.n., 1923] (Lublin : Druk. Państwowa). – 61,
[2] s. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Wystawa architektury : Lublin 1923.
BJ, BUP, BUW 106677

Katalog wystawy architektury i wnętrz w oto-
czeniu ogrodowem pod parkiem dra Jordana w
Krakowie : czerwiec-październik 1912 r. – [Kra-
ków : s.n., 1912] (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – 78, [1] s. : pl.,
rys. ; 18 cm.

BJ, BN 106678

Katalog wystawy budowlano-mieszkaniowej
Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie
na Kole 1935 maj - sierpień / oprac. pod red. To-
masza Bobera przy współudz. komitetu redakcyj-
nego miesięcznika „Dom, Osiedle, Mieszkanie”. –
[Warszawa] : Związek Propagandy Turystycznej
m. st. Warszawy, [1935] (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – [4], 79 s., [2] s. pl. : il., pl., rys. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Wystawa budowlano-mieszkaniowa B. G.
K. : V - VIII 1935, Warszawa : katalog. Przedm.: Roman
Górecki.

7100 egz.
BN 106679
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Katalog wystawy ceramiki polskiej urządzonej
staraniem Muzeum Rzemiosł i Sztuki Stosowa-
nej w Warszawie w domu własnym przy ulicy
Chmielnej 52. w czerwcu i lipcu 1927. – War-
szawa : Muzeum Rzemiosł i Sztuki Stosowanej,
1927 (Warszawa : Pracownie Szkoły Przemysłu
Graficznego). – 189, [3] s., [16] k. tabl., 32 s. tabl. ;
22 cm.

Tyt. okł.: Ceramika polska : katalog wystawy urzą-
dzonej staraniem Muzeum Rzemiosł i Sztuki Stosowa-
nej w Warszawie w czerwcu i lipcu 1927.

2100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 106680

Katalog wystawy cyklu akwafort „Stara Praga”
czeskosłowackiego artysty malarza Jarosława
Skrbka : otwartej dnia 10-go grudnia 1933 roku
w salach Muzeum Przemysłu Artystycznego
we Lwowie (ul. Hetmańska) staraniem Dyrek-
cji tegoż Muzeum i Zarządu Tow. Polsko-Czesko-
słowackiego we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1933
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 6, [2] s. ; 16 cm.

BN 106681

Katalog wystawy czasopism polskich od w. XVI
do r. 1830 / Biblioteka Jagiellońska. – Kraków :
Biblioteka Jagiellońska, 1938 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 93 s. ; 26 cm.

Zawiera również: Zarys dziejów czasopiśmiennic-
twa polskiego do wybuchu powstania listopadowego /
Adam Bar.

500 egz.
BJ, BN, BŚ 106682

Katalog Wystawy Czechosłowackiej Książki dla
Dzieci : Warszawa 19.V-31.V. 1934. – [Warszawa :
s.n., 1934] (Warszawa : Szkoła Przemysłu Graficz-
nego im. Marszałka J. Piłsudskiego). – 15, [1] s. ;
20 cm.

Zawiera również: Książka dla dzieci w Czechosłowa-
cji / V. F. Suk.

150 egz.
BJ, BN 106683

Katalog Wystawy Drogowej w gmachu Politech-
niki w Warszawie : 7 - 23 IX. 1935 / oprac. Ta-
deusz Grabowski, Ludwik Lindenberg. – [War-
szawa] : „Kurjer Poranny”, [1935] ([Warszawa] :
„Druk. Rotacyjna”). – 130 s., [1] k. tabl. : il., pl. ;
22 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Drogowa : Warszawa wrzesień 7 -
23 1935.

BN 106684

KATALOG wystawy druków botanicznych XVI-
-XVIII wieku (wyd. anon.) zob. Kotula, Rudolf

Katalog wystawy Drzewo - Drewno - Drzewo-
ryt / Główny Komitet „Dnia Lasu”. – Warszawa :
Dyrekcja Nacz. Lasów Państwowych, 1938 (War-
szawa : Doświadczalna Pracownia Graf. Salez.
Szkoły Rzemiosł). – 28, [3] s. : il. ; 23 cm.

„Drzewo, drewno, drzeworyt” / E. B.
Aut. w zawartości pod krypt., nazwa: Edmund Bar-

tłomiejczyk.
BN 106685

Katalog wystawy drzeworytów Władysława
Skoczylasa 1913-1933 : Warszawa, październik -
1933 : Salon Czesława Garlińskiego, Mazowiecka
8. – [Warszawa : s.n., 1933] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – [4] k. : il. ; 24 cm.

BJ, BN 106686

Katalog wystawy drzeworytów włoskich a chia-
roscuro ze zbiorów Gabinetu Rycin Bibljoteki Uni-
wersyteckiej w Warszawie / oprac. i wstępem
opatrzyła Stanisława M. Sawicka ; Muzeum Na-
rodowe w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 59, [1] s., 4 s.
tabl. ; 21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 106687

Katalog wystawy „Dziecko w sztuce” w Towa-
rzystwie Sztuk Pięknych w Krakowie : kwiecień
1917. – [S.l. : s.n., 1917] (Kraków : Druk. „Czasu”). –
45 s. ; 20 cm.

Katalog tymczasowy.
Część czystego dochodu przeznaczona na rzecz po-

mocy dla dzieci i rodzin artystów polskich
BJ 106688

Katalog wystawy „Dziecko w sztuce” w Towa-
rzystwie Sztuk Pięknych w Krakowie : kwiecień
1917. – Wyd. 2 uzup. – [S.l. : s.n., 1917] (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 60 s. ; 19 cm.

Część czystego dochodu przeznaczona na rzecz po-
mocy dla dzieci i rodzin artystów polskich

BN 106689

Katalog wystawy „Dziecko w sztuce” w Towa-
rzystwie Sztuk Pięknych w Krakowie : kwiecień
1917. – Wyd. 3 uzup. – [S.l. : s.n., 1917] (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 60 s. ; 19 cm.

Część czystego dochodu przeznaczona na rzecz po-
mocy dla dzieci i rodzin artystów polskich

BŚ, BUW 106690
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Katalog wystawy dzieł Artura Grottgera, urzą-
dzonej staraniem księgarni H. Altenberga we Lwo-
wie / ułożył Maryan Olszewski ; opatrzył wspo-
mnieniami Władysław Fedorowicz ; Miejskie Mu-
zeum Przemysłowe we Lwowie. – Lwów : H. Al-
tenberg, 1906 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod
zarz. J. Ziembińskiego). – 115, [3] s., [12] k. tabl. ; 19
cm + Dodatek do katalogu wystawy dzieł Artura
Grottgera : 23 s. : il.

Tyt. w żywej paginie: Wystawa dzieł Artura Grott-
gera.

BJ, BŚ, BUW 106691

Katalog wystawy dzieł Artura Grottgera, urzą-
dzonej staraniem księgarni H. Altenberga we
Lwowie / ułożył Maryan Olszewski ; Miejskie
Muzeum Przemysłowe we Lwowie. – Wyd. 2. –
Lwów : H. Altenberg, 1906 (Lwów : Druk. Słowa
Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). – [5],
44-115, [3] s., [12] k. tabl. ; 19 cm + Dodatek do
katalogu wystawy dzieł Artura Grottgera : 23 s. : il.

Tyt. w żywej paginie: Wystawa dzieł Artura Grott-
gera.

BJ, BN, BŚ 106692

Katalog wystawy dzieł Józefa Pankiewicza / Mu-
zeum Narodowe w Krakowie. Oddział imienia
Feliksa Jasieńskiego. – Kraków : [s.n.], 1936 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 16 s., 8 s. tabl. ; 22 cm.

Wydano przy pomocy Zasiłku Ministerstwa Wyznań
Religijnych i Oświecenia Publicznego

300 egz.
BJ, BN 106693

Katalog wystawy dzieł polskich artystów : maj
1901 / Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych
w Krakowie. – [S.l. : s.n., 1901] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [10] k. ; 18 cm.

Opis wg okł.
Hal. 40
BJ 106694

Katalog wystawy dzieł sztuki. – [S.l. : s.n., cenz.]
1917 (Łódź : W. Schweitzer). – [13] k. ; 14 cm.

Zawiera: I. Obrazy i rzeźby. II. Porcelana, meble,
bronzy.

Podtyt. : Łódź, czerwiec, rok 1917. Nad tytułem logo:
Ratujcie dzieci! : Wielka Kwesta Ogólnokrajowa 1917 od
3-go do 10-go czerwca / Główny Komitet Ratunkowy,
Lublin ; Rada Główna Opiekuńcza, Warszawa.

BUW 106695

Katalog wystawy dzieł sztuki : od 15-go grudnia
1916 r. do 28-go lutego 1917 r. w gmachu Towarz.
Sztuk Pięknych w Krakowie przy Placu Szcze-
pańskim L. 4. – [S.l. : s.n., 1916] ([Kraków] : Druk.

„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 15 s. ;
20 cm.

Zawiera: Cz. 1, Wystawa obrazów urządzona stara-
niem i na dochód Krajowego Stowarzyszenia Czerwo-
nego Krzyża. Cz. 2, Wystawa dzieł sztuki ogólna, urzą-
dzona przez Towarz. Sztuk Pięknych w Krakowie.

BJ 106696

Katalog wystawy dzieł sztuki „Legiony Pol-
skie”. – [Kraków] : Centralne Biuro Wydawnictw
N. K. N., [1916] (Kraków : Druk. Narodowa). – 37,
[5] s. ; 18 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Wystawa „Legiony Polskie” urzą-
dzona staraniem Naczelnego Komitetu Narodowego
pod przewodnictwem prof. Jerzego hr. Mycielskiego
w marcu i kwietniu 1916.

Na dochód Sekcyi „Opieki nad Legionistami w Polu”
Ligi Kobiet N. K. N. w Krakowie

BJ, BN 106697

Katalog wystawy dzieł sztuki „Legiony Polskie” /
[katalog oprac. Jan Emil Lankau, Jerzy Remer]. –
Wyd. 2. – [Kraków] : Centralne Biuro Wydaw-
nictw N. K. N., [1916] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 49, [6] s. ; 18 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Wystawa „Legiony Polskie” urzą-
dzona staraniem Naczelnego Komitetu Narodowego
pod przewodnictwem prof. Jerzego hr. Mycielskiego
w marcu i kwietniu 1916.

Na dochód Sekcyi „Opieki nad Legionistami w Polu”
Ligi Kobiet N. K. N. w Krakowie

BJ, BN 106698

Katalog wystawy E. M. Liliena w Towarzystwie
Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie 1914 / [rys.
i kwasoryty E. M. Liliena ; wstęp, układ i objaśnie-
nia Artura Schrödera]. – Lwów : Towarz. Przyja-
ciół Sztuk Pięknych, 1914 (Lwów : Jakubowski). –
91 s., [1] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Graficzne prace E. M. Liliena.
2500 egz.
BJ, BN, BŚ 106699

Katalog Wystawy Elektromechanicznej S. E. P. :
Katowice 18. VI. - 29. VI. 1939. – [S.l. : s.n., 1939]
(Warszawa : J. Cotty : [na okł.] „Rotofot”). – 95, [1]
s., 1 pl. : il., pl., tab. ; 24 cm.

Słowo wstępne / W. J. Przybyłowski.
Tyt. okł.: Wystawa Elektromechaniczna SEP.
5000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BŚ 106700

Katalog Wystawy Elektrotechnicznej Stowa-
rzyszenia Elektryków Polskich z okazji V Wal-
nego Zgromadzenia Stowarzyszenia Elektryków
Polskich oraz XV Zjazdu Elektrotechnicznego
Związku Czechosłowackiego : 11 - 19 czerwca
1933, Warszawa - Politechnika. – [Warszawa : s.n.,
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1933] ([Warszawa] : Druk. Gospodarcza). – 79,
[1] s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Elektrotechniczna S. E. P.
Gr 25
BN 106701

Katalog wystawy exlibrisów słowiańskich i wy-
stawy zbiorowej exlibrisów R. Mękickiego. –
Lwów : [s.n.], 1930 ([Lwów] : Druk. Zakł. Naro-
dowego im. Ossolińskich). – 27 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Wystawa exlibrisów.
300 egz.
BJ, BN 106702

Katalog wystawy exlibrisów słowiańskich w Lu-
blinie. – [Lublin] : Lubelskie Towarzystwo Mi-
łośników Książki, dr. 1930 (Lublin : Druk. Pań-
stwowa). – 14 s. ; 17 cm.

BJ 106703

Katalog Wystawy Foto-Kinematograficznej
w Warszawie : Dolina Szwajcarska od 8 września
do 3 października 1927 r. / pod red. L. Bruna i A.
Sterna. – Warszawa : Towarzystwo Reklamy Mię-
dzynarodowej, [1927] (Warszawa : „Helios”). –
96 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Foto-Kinematograficzna : War-
szawa, Dolina Szwajcarska : 8 września 3 października
1927 r.

3000 egz.
Zł 1
BJ, BN 106704

Katalog wystawy fotograficznej Legjony a Hu-
culszczyzna : listopad - grudzień 1934 / Koło Le-
gjonowe Towarzystwa Przyjaciół Huculszczyzny
i Lwowskie Towarzystwo Fotograficzne we Lwo-
wie. – [S.l. : s.n., 1934] (Lwów : „Nowa” J. Lachow-
ski). – 19 s. : il. ; 23 cm.

Gr 30
BJ, BN 106705

Katalog wystawy fotografiki sowieckiej pod pro-
tektoratem p. wice-ministra Jana Szembeka. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Główna Druk.
Wojskowa). – 14 s., [32] s. tabl. ; 17 cm.

Przedm.: M. Dederko.
BJ, BN 106706

Katalog wystawy francuskiego afisza historycz-
nego i współczesnego (wiek XVII-XX) oraz re-
klamy artystycznej urządzonej staraniem Asso-
ciation Française d’Expansion et d’Echanges Arti-
stiques, Konsulatu Francuskiego we Lwowie, M.
Muzeum Przemysłu Artystycznego : Lwów 1933

14/V - 14/VI : sale M. Muzeum Przemysłu Arty-
stycznego. – [S.l. : s.n., 1933] ([Lwów] : A. Gold-
man). – 16 s. ; 17 cm.

Przedm.: René Chavance. Przedmowę tł.: J. K-W. Opis
wg okł.

BN 106707

Katalog wystawy francuskiego afisza historycz-
nego i współczesnego (wiek XVII-XX) oraz re-
klamy artystycznej urządzonej z inicjatywy Asso-
ciation Française d’Expansion et d’Echanges Arti-
stiqes[!] staraniem Muzeum Przemysłowego przy
współudziale Konsulatu Francuskiego
w Krakowie : Kraków 1933 22/X-5/XI : Miejska
Hala Wystawowa przy ul. Rajskiej nr. 12. – [S.l. :
s.n., 1933]. – [2], 16 s. ; 17 cm.

Przedm.: René Chavance. Przedmowę tł.: J. K-W.
BN 106708

Katalog wystawy grafiki artysty malarza Jaku-
bowskiego Stanisława z Krakowa / M[iejskie] Mu-
zeum Przemysłu Artystycznego. – Lwów : [s.n.],
1930 (Lwów : A. Goldman). – 24 s., [3] s. tabl. ;
20 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy grafiki Jakubowskiego Sta-
nisława z Krakowa. Część nakładu zawiera dodatkowo
od 2 do 5 tablic.

350 egz.
BJ, BN 106709

Katalog wystawy grafiki francuskiej : 22. II - 16.
III 1931 / [układ graf. katalogu St. Chrostowski]. –
Warszawa : Polski Klub Artystyczny, [1931] (War-
szawa : M. Garasiński). – 30 s., [4] k. tabl. ; 20 cm.

Wstęp / Mieczysław Sterling.
Tyt. na s. przedtyt.: Wystawa grafiki francuskiej.
BJ, BN 106710

Katalog wystawy grafiki polskiej i ekspresyoni-
stów polskich : Lwów - kwiecień - maj 1918. –
[S.l. : s.n., 1918] ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – [2],
15 s. ; 21 cm.

106711

Katalog wystawy grafików polskich : luty-ma-
rzec 1931. – Bydgoszcz : Muzeum Miejskie, [1931]
(Bydgoszcz : Druk. Bydgoska). – 8 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 106712

Katalog wystawy Grupy Plastyków Bydgo-
skich : Muzeum Miejskie w Bydgoszczy : marzec
1936 roku / [tłoczono w układzie St. Brzęczkow-
skiego]. – [Bydgoszcz : s.n., 1936] (Bydgoszcz :
Druk. Bydgoska). – [4], 14 s. : il. ; 19 cm.
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Tyt. okł.: Grupa Plastyków Bydgoskich. Przedm.:
Henryk Kuminek.

BJ, BN 106713

Katalog wystawy grupy plastyków nowocze-
snych, Konstantego Mackiewicza, grupy „Kolor”,
„Kazimierz Dolny w malarstwie” : 10 czerwca -
10 lipca 1933 / Instytut Propagandy Sztuki. – War-
szawa : [s.n., 1933] ([Warszawa] : F. Wyszyński). –
28, [1] s. ; 18 cm.

BJ, BN 106714

Katalog wystawy Grupy „12” : Warszawa, paź-
dziernik 1923 / Tow. Zach. Szt. Piękn. – [S.l. : s.n.,
1923] ([Warszawa] : Rozwój). – [11] k. : il. ; 20 cm.

Opis wg okł.
106715

Katalog wystawy Grupy „12” : Warszawa, paź-
dziernik 1923 / Tow. Zach. Szt. Piękn. – [S.l. : s.n.,
1923] ([Warszawa] : Rozwój). – [13] k. : il. ; 19 cm.

Zawiera również: Pierwsza wystawa okrężna war-
szawskich arystów-malarzy Grupy „12” : Łódź - gru-
dzień - 1923 rok.

Opis wg okł.
106716

Katalog wystawy Henryka Czamana i Stanisława
B. Wojewódzkiego p. t. Kujawy w malarstwie
i grafice : Inowrocław, czerwiec - lipiec 1937. – Ino-
wrocław : Kuj. Tow. Miłośników Nauki i Sztuki,
[1937] (Inowrocław : Druk. Kujawska). – 7 s., [4]
k. tabl. ; 22 cm.

Przedm.: Mieczysław Dereżyński. Opis wg okł.
BN 106717

Katalog wystawy historycznej miasta Stanisła-
wowa / Muzeum Pokuckie w Stanisławowie. –
Stanisławów : [s.n.], 1928 (Stanisławów : S. Cho-
waniec). – 32 s., [9] k. tabl. ; 23 cm.

Przedm.: Czesław Chowaniec. Część nakładu wydru-
kowano bez tablic.

500 egz.
BJ, BN, BŚ 106718

Katalog wystawy i informator sportowy. –
Wilno : Wydaw. Komitetu I-szej Wystawy Spor-
towej, [1933] (Wilno : „Lux”). – 39 s. : il. ; 23 cm.

I-sza Wystawa Sportowa Miejskiego Komitetu W. F.
i P. W. w Wilnie 2. - 12. X. 1933.

1500 egz.
BN 106719

Katalog wystawy iluminowanych rękopisów
włoskich / Bibljoteka Jagiellońska. – Kraków : Bi-
bljoteka Jagiellońska, 1934 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 56, [2] s., 8 k. tabl. ; 26 cm.

Wstęp: Zofja Ameisenowa.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106720

Katalog wystawy Instytutu Propagandy Sztuki :
Stowarzyszenie Plastyków „Szkoła Warszawska”
oraz Eugenia Różańska, Jerzy Wolff, Stanisław Za-
lewski : luty - marzec 1939. – Warszawa ; Łódź :
Instytut Propagandy Sztuki, [1939] (Łódź : Druk.
Polska). – [4] k. ; 16 cm.

106721

Katalog wystawy introligatorskiej w Miejskiem
Muzeum Techniczno-Przemysłowem w Krako-
wie. – [S.l. : s.n., 1911] ([Kraków] : Druk. Związ-
kowa). – 16 s.

106722

Katalog wystawy Ireny i Natana Rajngewirców :
gobeliny, kilimy, meble, drzeworyty, druki : sty-
czeń, luty 1926 / słowo wstępne Anatola Sterna. –
Warszawa : [Żydowskie Towarzystwo Krzewienia
Sztuk Pięknych, 1926] (Warszawa : „Oświata”). –
[6] k. : il. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Irena & Natan Rajngewirc : katalog.
BUW 106723

Katalog wystawy Ireny i Tana Rajngewirców : ce-
ramika, gobeliny, kilimy w Salonie Sztuki Cz. Gar-
lińskiego, Mazowiecka 8 : Warszawa, 25 listopad -
8 grudzień / Warsztaty Artystyczne, Warszawa. –
[Warszawa : s.n., 1934] ([Warszawa] : Druk. War-
szawska). – [4] k., [1] k. tabl. luzem ; 19 cm.

Przedm.: Tytus Czyżewski.
500 egz.
BN, BUW 106724

Katalog wystawy jesiennej prac członków
Związku : od 22/IX do 24/X 1928 / Związek Za-
wodowy Polskich Artystóv[!] Plastyków. – [S.l. :
s.n., 1928]. – Leporello ([3] k.) ; 19 cm.

BN 106725

Katalog wystawy jubileuszowej dzieł prof. Tade-
usza Rybkowskiego od roku 1872 do 1902 / Towa-
rzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie. –
Lwów : Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych,
[1902]. – [5] k.

106726

Katalog wystawy jubileuszowej Jacka Malczew-
skiego : Pałac Sztuki na Pl. Targów Wschod-
nich : maj - czerwiec 1926 / Towarzystwo Przyj.
Sztuk Pięknych we Lwowie. – [Lwów : s.n., 1926]
(Lwów : L. S. T. W.). – 19, [1] s., 14 k. tabl. ; 21 cm.
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Wstęp: Władysław Podlacha.
200 egz.
BJ, BN 106727

Katalog wystawy jubileuszowej Jacka Malczew-
skiego : Pałac Sztuki na Pl. Targów Wschodnich :
maj - czerwiec 1926 / Towarzystwo Przyj. Sztuk
Pięknych we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1926] (Lwów :
Druk. Ludowego Spółdzielczego Towarzystwa
Wydawniczego). – 52, [4] s., [14] k. tabl. ; 20 cm.

Wstęp: Władysław Podlacha.
BŚ 106728

Katalog wystawy jubileuszowej Jacka Malczew-
skiego (1874-1924). – Wyd. 2 uzup. – Kraków :
Tow. Sztuk Pięknych, 1924/25 [i.e. 1924] (Kraków :
Druk. Narodowa). – 15, [1] s. ; 19 cm.

Przedm.: Leonard Lepszy.
BJ 106729

Katalog wystawy jubileuszowej MCMXIV : I sa-
lon wiosenny : otwarcie XVI maja / [Towarzystwo
Sztuk Pięknych w Krakowie]. – Kraków : Towa-
rzystwo Sztuk Pięknych, dr. 1914 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 48, [29] s., [41] k. tabl. ; 22 cm.

K 1.20. Czysty dochód z Katalogu przeznacza się
na fundusz zapomogowy i emerytalny artystów oraz
wdów i sierót po nich

BJ, BN 106730

Katalog wystawy jubileuszowej MCMXIV : I sa-
lon wiosenny : otwarcie XVI maja / [Towarzystwo
Sztuk Pięknych w Krakowie]. – Kraków : Towa-
rzystwo Sztuk Pięknych, dr. 1914 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 41, [19] s., [41] k. tabl. ; 21 cm.

Czysty dochód z Katalogu przeznacza się na fundusz
zapomogowy i emerytalny artystów oraz wdów i sierót
po nich

BN 106731

Katalog wystawy jubileuszowej prac Jacka Mal-
czewskiego / Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięk-
nych w Warszawie. – [Warszawa] : Towarzystwo
Zachęty Sztuk Pięknych, 1925 (Warszawa : Druk.
Art. K. Kopytowski). – 12 s., [8] s. tabl. ; 24 cm.

Zawiera m.in.: Jacek Malczewski / Henryk Piątkow-
ski.

1300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 106732

Katalog wystawy jubileuszowej prac Maury-
cego Trębacza : kwiecień - maj 1931 / Komitet
Obywatelski dla uczczenia 55-letniego jubileuszu
pracy artystycznej Maurycego Trębacza. – War-
szawa : Żyd. Tow. Krzewienia Sztuk Pięknych,

[1931] (Warszawa : Druk. Warszawska). – 12 s. :
il. ; 16 cm.

106733

Katalog wystawy jubileuszowej Towarzystwa
Politechnicznego we Lwowie 1902 r. – Lwów :
Komitet Wystawy, 1902 (Lwów : Piller). – 103, [2]
s., 1 pl. ; 21 cm.

Hal. 40
BJ 106734

Katalog wystawy jubileuszowej Towarzystwa
Przyj. Sztuk Pięknych / [okł. i winiety w tekście
wykonał Eug. Dąbrowa]. – Kraków : [s.n.], 1904
([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyń-
skiego). – [15] k. : pl., rys. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Wystawa jubileuszowa Tow. Prz. Szt. Piękn.
w Krakowie MCMIV.

BJ 106735

Katalog wystawy jubileuszowej Wileńskiego To-
warzystwa Artystów Plastyków w pałacu po-
-Tyszkiewiczowskim w Wilnie : czerwiec 1930. –
[Wilno : s.n., 1930] (Wilno : Lux). – [4] k. ; 26 cm.

BJ, BN 106736

Katalog wystawy jubileuszowej Wileńskiego To-
warzystwa Artystów Plastyków w T-wie Zachęty
Sztuk Pięknych w Warszawie : kwiecień 1930. –
[S.l. : s.n., 1930] (Wilno : Lux). – Leporello ([3] k.) ;
25 cm.

106737

Katalog wystawy jubileuszowej Władysława
Gruberskiego w Towarzystwie Zachęty Sztuk
Pięknych w Warszawie : marzec 1928. – [War-
szawa : s.n., 1928] (Warszawa : Galewski i Dau). –
11, [1] s., 9 s. tabl. ; 20 cm.

Zawiera m. in.: Władysław Gruberski (w 35-lecie
pracy artystycznej) / Witold Bunikiewicz.

500 egz.
BJ, BN, BUW 106738

Katalog wystawy jubileuszowej zabytków z cza-
sów króla Stefana i Jana III w gmachu Muzeum
Wojska w czterechsetlecie urodzin Stefana Bato-
rego i dwieściepięćdziesięciolecie odsieczy wie-
deńskiej. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : M.
Garasiński). – XVIII, 289, [2] s., 2 k. tabl. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy zabytków z czasów króla
Stefana i Jana III.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106739
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Katalog wystawy kartonów dekoracyjnych Hen-
ryka Munda : 11 IX do 4 X 1927 / Towarzystwo
Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie. – [S.l. :
s.n., 1927] (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich). – [8] k. : il. ; 24 cm.

Przedm.: Władysław Terlecki. Opis wg okł.
106740

Katalog wystawy kobierców mahometańskich,
ceramiki azjatyckiej i europejskiej urządzonej
w Muzeum Narodowem w Krakowie : luty - czer-
wiec 1934. – Wyd. 2 powiększ. – [Kraków] : Komi-
tet Wykonawczy Wystawy, [1934] (Kraków : Druk.
Narodowa). – 182, [2] s., 18 s. tabl. : il. ; 23 cm.

Zawiera m.in.: Wstęp ogólny / Feliks Kopera. Słowo
od zbieracza / Włodzimierz Kulczycki. Przedmowa ;
Wstęp / Alfred Holender.

Tyt. okł.: Katalog wystawy kobierców i ceramiki
w Muzeum Narodowem w Krakowie.

Bibliogr.
1000 egz.
Czysty dochód z wystawy przeznaczony na fun-

dusz budowy nowego gmachu Muzeum Narodowego
w Krakowie

BJ, BN, BŚ, BUP 106741

Katalog wystawy kobierców mahometańskich,
ceramiki azjatyckiej i europejskiej urządzonej
w Muzeum Narodowem w Krakowie : luty - ma-
rzec - kwiecień 1934. – [Kraków] : Komitet Wyko-
nawczy Wystawy, [1934] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 171, [1] s., [16] s. tabl. : il. ; 25 cm.

Zawiera m.in.: Wstęp ogólny / Feliks Kopera. Słowo
od zbieracza / Włodzimierz Kulczycki. Przedmowa ;
Wstęp ; Zakończenie / Alfred Holender.

Tyt. okł.: Katalog wystawy kobierców i ceramiki
w Muzeum Narodowem w Krakowie, 1934.

Bibliogr.
1000 egz.
Czysty dochód z wystawy przeznaczony na fun-

dusz budowy nowego gmachu Muzeum Narodowego
w Krakowie

BJ, BN 106742

Katalog wystawy Koła Plastyków / Legjonowy
Instytut Studjów. – Warszawa : [s.n.], 1933 ([War-
szawa] : Główna Druk. Wojskowa). – 48 s., [48] s.
tabl. ; 18 cm.

Przedm.: Juliusz Kaden-Bandrowski.
BJ, BN 106743

Katalog Wystawy Konkursu Międzynarodowego
„Kodak”. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa : S. Krakow-
ski). – 16 s. : il., tab. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Gr 50
BN 106744

Katalog Wystawy Konkursu Międzynarodowego
„Kodak”. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : H. Lesz-
czyński). – 15, [1] s. : il., tab. ; 23 cm.

Gr 25
BN 106745

Katalog wystawy kościuszkowskiej w Muzeum
im. Mielżyńskich w Poznaniu. – Poznań : [s.n.],
1917 ([Poznań] : Druk. Nakładowa Bracia Winie-
wiczowie <właśc. J. Winiewicz>). – 34 s., [11] k.
tabl. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106746

Katalog wystawy książki i exlibrisów urządzonej
staraniem Zrzeszenia Urzędników Banku Gospo-
darstwa Krajowego, Oddział Lwów, w sali repre-
zentacyjnej lwowskiego oddziału B. G. K. w cza-
sie od 16-23 grudnia 1933 / opracowała J. M. –
Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów : Druk. Urzędnicza). –
12 s. ; 23 cm.

BJ 106747

Katalog wystawy książki lwowskiej hebrajskiej
i zabytków sztuki żydowskiej : maj - czerwiec
1928 / Kuratorjum Opieki nad Zabytkami Sztuki
Żydowskiej przy Żydowskiej Gminie Wyznanio-
wej we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1928] (Lwów : I. Ja-
eger). – 23 s. ; 20 cm.

Wstęp: Jehuda Kohn. Opis wg okł.
Wyd. w jid. zob. poz. 106004.
BJ, BN 106748

Katalog wystawy ku czci generała M. G. La Fay-
ette’a 1834-1934 / Bibljoteka Narodowa = Catalo-
gue de l’exposition commémorative du général La
Fayette 1834-1934 / Bibliothêque Nationale. – War-
szawa : Bibljoteka Narodowa, 1934 (Warszawa : W.
Łazarski). – 73, [1] s., 4 k. tabl. ; 24 cm. – (Katalogi
Wystaw / [Biblioteka Narodowa] ; 2)

Zawiera również: Stosunki La Fayette’a z Polską =
Les rapports du general La Fayette avec la Pologne /
Adam Lewak.

Tyt. na s. przedtyt.: Katalog wystawy La Fayette’a =
Catalogue de l’exposition de La Fayette.

Tekst równol. pol. i fr.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 106749

Katalog wystawy Legionów Polskich : Lublin,
lipiec - sierpień 1917 / [katalog oprac. Jan Śliwiń-
ski-Effenberger i Antoni Procajłowicz ; okł. wg
rys. Zofii Lubańskiej-Styjenskiej[!]]. – [Lublin] :
Komitet Wystawowy, 1917 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 18 s. : rys. ; 26 cm.
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Tyt. okł.: Wystawa Legionów Polskich : Lublin, lipiec
- sierpień 1917. Przedm.: Józef Andrzej Teslar. Nazwa
proj. okł. mylnie, właśc.: Zofia Stryjeńska.

BN, BUW 106750

Katalog wystawy Legionów Polskich : Lwów,
wrzesień - październik 1917 / [na okł. oryg. rys.
Zygmunta Rozwadowskiego]. – [S.l.] : Komitet
Wystawy, [1917] (Lwów : W. A. Szyjkowski). –
24 s. : rys. ; 27 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Legionów Polskich : Lwów, wrze-
sień 1917. Przedm.: Marian Kowarz.

BN, BŚ 106751

Katalog wystawy Legjonów Polskich : Warszawa
- kwiecień 1917 / [katalog oprac. Jan Śliwiński-
-Effenberger, Józef Andrzej Teslar ; na okł. oryg.
litogr. Jana Rembowskiego]. – [Warszawa] : To-
warzystwo Zachęty Sztuk Pięknych, [1917] (War-
szawa : A. Hurkiewicz : [na okł.] J. Cotty). – [12]
k. ; 27 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Legionów Polskich : Warszawa,
kwiecień 1917. Przedm.: Julian Fałat.

BJ, BN, BUP 106752

Katalog wystawy Legjonów Polskich : Warszawa
- kwiecień 1917 / [katalog oprac. Jan Śliwiński-Ef-
fenberger, Józef Andrzej Teslar ; na okł. oryg. rys.
Jana Rembowskiego]. – 2 wyd. – [Warszawa] : To-
warzystwo Zachęty Sztuk Pięknych, [1917] (War-
szawa : A. Hurkiewicz). – [13] k., [11] k. tabl. ;
27 cm.

Tyt. okł.: Wystawa Legjonów Polskich : Warszawa -
kwiecień 1917. Przedm.: Julian Fałat.

24 egz.
BN, BUW 106753

Katalog wystawy Legjony w sztuce / Towarzy-
stwo Przyjaciół Sztuk Pięknych, Lwów ; [opraco-
wanie katalogu: Cieśla Henryk ; ozdobnik na okł.
wg projektu Stefanowicza-Soplicy Kajetana]. –
Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : M. Hecht). – 45, [3] s.,
[13] s. tabl. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Legjony w sztuce. Przedm.: Kazimierz Har-
tleb. Proj. okł. pod nazwą i pseud., nazwa: Kajetan Ste-
fanowicz.

BN 106754

Katalog wystawy Leona Wyczółkowskiego : czer-
wiec lipiec 1932. – Warszawa : Instytut Propa-
gandy Sztuki, [1932] ([Warszawa] : F. Wyszyń-
ski). – 15, [1] s. ; 18 cm.

Wstęp: Mieczysław Sterling.
500 egz.
BJ, BN, BUP 106755

Katalog wystawy ludowego zdobnictwa odzie-
żowego we Lwowie od 19 IV do 5 V 1936. – Lwów :
Towarzystwo Przyjaciół Związku Strzeleckiego,
[1936] (Lwów : „Druk. Polska”). – 20 s. : tab. ;
23 cm.

Przedmowa / Al. Pr.
Aut. przedm. pod krypt., nazwa: Aleksander Prusie-

wicz.
BN 106756

Katalog wystawy malarstwa Grupy K. P. : Bo-
raczok, Jan Cybis, Czapski, Jarema, Nacht, Po-
tworowski, Jacek Puget (rzeźba), Rudzka-Cybi-
sowa, Seydenmanowa, Strzałecki, Szczepański,
Waliszewski / Instytut Propagandy Sztuki. – War-
szawa : [s.n.], 1934 ([Warszawa] : F. Wyszyński). –
7, [1] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106757

Katalog wystawy malarstwa polskiego XIX w.
w Lublinie : w dodatku: Spis obrazów wystawy
portretu : styczeń - luty - marzec MCMXXII. –
Lublin : [s.n.], 1922 (Lublin : Druk. Państwowa). –
40 s., [10] s. tabl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Wystawa malarstwa polskiego XIX. w.
BJ, BUW 106758

Katalog wystawy mebli i sztychów angielskich
XVIII. wieku : 4 X. - 25 X., Lwów 1931 / Miejskie
Muzeum Przemysłu Artystycznego we Lwowie. –
[S.l. : s.n., 1931] (Lwów : Druk. „Dziennika Pol-
skiego”<L. T. Barszczyński>). – 24 s., [4] k. tabl. ;
15x16 cm.

Tyt. na s. 1: Wystawa mebli i sztychów angielskich
XVIII. w. Przedm.: Henryk Cieśla. Opis wg okł.

106759

Katalog wystawy Ministerstwa Spraw Zagra-
nicznych. – [S.l. : s.n.], dr. 1929 (Warszawa : W.
Łazarski). – 38, [1] s., [4] k. tabl. ; 20 cm.

Powszechna Wystawa Krajowa, Poznań 1929.
300 egz.
BUP, BUW 106760

Katalog wystawy Ministerstwa Spraw Zagra-
nicznych. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : W. Ła-
zarski). – 38, [1] s., [4] k. tabl. ; 19 cm.

Powszechna Wystawa Krajowa, Poznań 1929.
BN, BUP, BUW 106761

Katalog wystawy muzycznej w Muzeum Miej-
skim w Poznaniu / ułożyli: Sobieski, Turczynowi-
czowa. – Poznań : Muzeum Miejskie, 1938 (Po-
znań : [S.] Chojnacki). – 32 s. ; 25 cm.
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Zawiera również: Przemówienie wiceprezydenta Z.
Zaleskiego przy otwarciu wystawy.

Tydzień Muzyki Polskiej w Poznaniu, 2. - 9. X. 1938.
BJ, BN, BUP 106762

Katalog wystawy na rzecz T-wa Ochron dla
Dzieci W. M. : Warszawa, styczeń - luty 1916. –
[S.l. : s.n., 1916] ([Warszawa : s.n.]). – [1], 10, [4] s. ;
17 cm.

Zawiera również: Dodatek do katalogu.
106763

KATALOG wystawy napoleońskiej zob. Gemba-
rzewski, Bronisław: Toż

Katalog wystawy „Nasze morze i rzeki” : 1-20
czerwca 1926 r. / Liga Morska i Rzeczna. Oddział
w Wilnie. – Wilno : [s.n.], 1926 (Wilno : „Zorza”). –
13 s. ; 17 cm.

1000 egz.
106764

Katalog wystawy „Nasze morze” w gmachu Po-
litechniki Warzawskiej[!] od 6/IX do 28/IX 1924
roku / Polskie Towarzystwo Krajoznawcze, Liga
Żeglugi Polskiej, Związek Obrony Kresów Za-
chodnich. – [Warszawa : s.n., 1924] (Warszawa : J.
Świętoński). – 12 s. : il. ; 17 cm.

BJ, BUW 106765

Katalog wystawy Nowej Sztuki. – [S.l. : s.n., 1923]
(Wilno : „Lux”). – 23 s. : rys. ; 17 cm.

106766

Katalog wystawy nowoczesnego malarstwa sce-
nicznego : 1913, wrzesień - październik / Towa-
rzystwo Zachęty Sztuk Pięknych w Królestwie
Polskiem. – [S.l. : s.n., 1913] (Warszawa : A. Hur-
kiewicz). – 30 s. ; 18 cm.

Foreword = Przedmowa / Edward Gordon Craig.
Wstęp: Leon Schildenfeld Schiller. W zawartości na-

zwa pierw. aut. wstępu, nazwa: Leon Schiller.
BN, BUW 106767

Katalog wystawy obrazów : trzy generacje Kos-
saków: Juljusz, Wojciech, Jerzy. – Stanisławów :
[s.n., 1932] (Stanisławów : S. Chowianiec). – 8 s.

Dochód przeznaczono na niesienie pomocy dzieciom
bezrobotnych

106768

Katalog wystawy obrazów Alfreda Aberdama :
Lwów, 1932 29/IX-12/X : Sale M. Muzeum Przemy-
słu Artystycznego. – [Lwów : s.n., 1932] ([Lwów] :
A. Goldman). – 8 s. ; 17 cm.

Przedm.: Henryk Cieśla. Opis wg okł.
Opis unieważnia poz. 34815 t. 4 BP 1901-1939.
BJ, BN 106769

Katalog wystawy obrazów Artura Szyka : Łódź,
grudzień 1922 r. – [S.l. : s.n., 1922] (Łódź : W.
Schweitzer). – 8 s. ; 20 cm.

Zawiera m.in.: Spółczesny bizantyjczyk / Seymour de
Ricci.

Opis wg okł.
BJ, BUW 106770

Katalog wystawy obrazów artystów-malarzy K.
Lasockiego, A. Suchanka, J. M. Szopińskiego w lo-
kalu fabryki mebli M. Zalewski i S-ka w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa : „Polo-
nia”). – [4] k. ; 22 cm.

Tyt. poza s. tyt.: Katalog wystawy obrazów artystów-
-malarzy Kazimierza Lasockiego, Antoniego Suchanka,
Jana Marjana Szopińskiego w lokalu fabryki mebli M.
Zalewski i S-ka w Warszawie.

Gr 50
106771

Katalog wystawy obrazów B. Cukermana, M.
Wieriowkinówny i Jawieńskaho[!]. – Wilno : [s.n.],
1914 (Wilno : B. Kleckin). – 5 s. : rys. ; 19 cm.

Wyd. w jęz. ros. zob. poz. 106572.
100 egz.
Kop. 15

106772

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
flamandzkich, hollenderskich, francuskich, wło-
skich, niemieckich i polskich w gmachu Tow.
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie w lipcu
i sierpniu r. 1907. Ser. 3 / wyd. Jerzy Mycielski. –
Kraków : [s.n.], 1907 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
[4] k. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa
Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultu-
ry ; 9)

Opis wg okł.
Hal. 20
BJ 106773

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy fla-
mandzkich, holenderskich, niemieckich, francu-
skich i polskich w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk
Pięknych w Krakowie w lutym i marcu r. 1907.
S. 4 / Jerzy Mycielski. – Kraków : Wydaw. Tow.
Opieki nad Pol. Zabytkami Sztuki i Kultury, 1907
(Kraków : Druk. „Czasu”). – [4] k.

Na s. tyt. w miejscu aut. nazwa wydawcy.
Hal. 20

106774
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Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
flamandzkich, hollenderskich, niemieckich, fran-
cuskich i polskich w gmachu Tow. Przyjaciół
Sztuk Pięknych w Krakowie w maju i czerwcu
1908 r. Ser. 1 / wydał Jerzy Mycielski. – Kraków :
[s.n.], 1908 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [4] k. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki nad
Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 10)

Opis wg okł.
Hal. 20
BJ 106775

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
polskich, włoskich, francuskich i niemieckich
w gmachu Towarzystwa Sztuk Pięknych w Kra-
kowie w kwietniu 1914 r. / wydał Jerzy Myciel-
ski. – Kraków : [s.n.], 1914 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – [5] k. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Towa-
rzystwa Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki
i Kultury ; 18)

Hal. 30
BJ, BN 106776

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich i t.d.
w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kra-
kowie w lipcu r. 1904 / wyd. Jerzy Mycielski. – Kra-
ków : [s.n.], 1904 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [3]
k. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki
nad Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 6)

Opis wg okł.
BJ 106777

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich i t.d.
w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kra-
kowie. Ser. 1 / wyd. Jerzy Mycielski. – Kraków :
[s.n.], 1902 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [4] k. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki nad
Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 2)

Hal. 20
BJ 106778

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich i t.d.
w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kra-
kowie. Ser. 2 / wydał Jerzy Mycielski. – Kraków :
[s.n.], 1902 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). – [4] k. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki nad
Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 3)

Hal. 20
BJ, BN 106779

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich i t.d.

w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kra-
kowie w czerwcu r. 1903. Ser. 1 / wydał Jerzy My-
cielski. – Kraków : [s.n.], 1903 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – [4] k. ; 19 cm + Zmiana i dodatek : [1]
k. luzem. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki
nad Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 4)

Hal. 20
BJ 106780

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich i t.d.
w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kra-
kowie w lipcu r. 1903. Ser. 2 / wyd. Jerzy My-
cielski. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [3] k. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Towa-
rzystwa Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki
i Kultury ; 5)

Opis wg okł.
BJ 106781

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich i t.d.
w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kra-
kowie w lutym i marcu 1907 r. Ser. 1 / wydał Jerzy
Mycielski. – Kraków : [s.n.], 1907 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [4] k. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Towa-
rzystwa Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki
i Kultury ; 7)

Opis wg okł.
Hal. 20
BJ 106782

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich, niemiec-
kich, francuskich i polskich w gmachu Tow. Przy-
jaciół Sztuk Pięknych w Krakowie w lipcu i sierp-
niu 1909 r. Ser. 2 / wyd. Jerzy Mycielski. – Kraków :
[s.n.], 1909 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [4] k. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki nad
Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 13)

BJ 106783

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich, niemiec-
kich, francuskich i polskich w gmachu Tow.
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie w maju
i czerwcu 1909 r. Ser. 1 / wydał Jerzy Mycielski. –
Kraków : [s.n.], 1909 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
[5] k. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa
Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kul-
tury ; 12)

Opis wg okł.
BJ 106784
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Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich, niemiec-
kich, francuskich i polskich w gmachu Tow. Przy-
jaciół Sztuk Pięknych w Krakowie w maju 1910 r. /
wydał Jerzy Mycielski. – Kraków : [s.n.], 1910 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – [6] k. ; 21 cm. – (Wydaw-
nictwo Towarzystwa Opieki nad Polskiemi Zabyt-
kami Sztuki i Kultury ; 14)

Opis wg okł.
Hal. 30
BJ 106785

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich, niemiec-
kich, francuskich i polskich w salach „Związku
Artystów Polskich” w Pałacu Spiskim w Krako-
wie w lutym i marcu 1912 r. / wydał Jerzy My-
cielski. – Kraków : [s.n.], 1912 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – [7] k. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Towa-
rzystwa Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki
i Kultury ; 16)

Hal. 50
BJ, KMT 106786

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, flamandzkich, hollenderskich, niemiec-
kich, francuskich i t.d. w gmachu Tow. Przyjaciół
Sztuk Pięknych w Krakowie w marcu i kwietniu
1907 r. Ser. 2 / wyd. Jerzy Mycielski. – Kraków :
[s.n.], 1907 (Kraków : Druk. „Czasu”). – [5] k. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Opieki nad
Polskiemi Zabytkami Sztuki i Kultury ; 8)

Opis wg okł.
Hal. 20
BJ 106787

Katalog wystawy obrazów dawnych mala-
rzy włoskich, flamandzkich, niemieckich, francu-
skich i polskich w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk
Pięknych w Krakowie w lipcu i sierpniu 1908 r.
Ser. 2 / wyd. Jerzy Mycielski. – Kraków : [s.n.], 1908
(Kraków : Druk. „Czasu”). – [3] k. ; 21 cm. – (Wy-
dawnictwo Towarzystwa Opieki nad Polskiemi
Zabytkami Sztuki i Kultury ; 11)

Opis wg okł.
BJ 106788

Katalog wystawy obrazów dawnych malarzy
włoskich, hollenderskich, niemieckich, francu-
skich i polskich w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk
Pięknych w Krakowie w czerwcu 1911 r. Ser. 1 /
wydał Jerzy Mycielski. – Kraków : [Towarzystwo
Opieki nad Zabytkami Sztuki i Kultury], 1911

([Kraków] : Druk. „Czasu”). – [7] k. ; 21 cm. – (Wy-
dawnictwo Towarzystwa Opieki nad Polskiemi
Zabytkami Sztuki i Kultury ; 15)

Hal. 50
BJ, BN 106789

Katalog wystawy obrazów Fryderyka Pautscha /
z przedm. Mieczysława Tretera. – Lwów : H. Al-
tenberg, 1911 (Lwów : W. A. Szyjkowski pod zarz.
T. Kuźmińskiego). – 32, [12] s., 12 k. tabl. ; 17 cm.

Tyt. okł.: F. Pautsch : 1911.
BN 106790

Katalog wystawy obrazów i rysunków dawnych
malarzy obcych i polskich (1520-1880) w Mu-
zeum Narodowem w Krakowie w lipcu r. 1901
zebranych. – [S.l. : s.n.], 1901 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [4] k. ; 21 cm.

BN 106791

Katalog wystawy obrazów i rzeźb Grupy Plasty-
ków Pomorskich : grudzień 1933 - styczeń 1934. –
Bydgoszcz : Muzeum Miejskie, [1933]. – 7 s. ;
22 cm.

BUW 106792

Katalog wystawy obrazów i rzeźby Związku Pol-
skich Artystów Plastyków w Krakowie, Zw. Ar-
tystów Plastyków w Zakopanem, Artystów Pla-
styków, członków Towarzystwa Artystyczno-Li-
terackiego w Sosnowcu, Artystów Plastyków Ślą-
skich i innych : zorganizowanej przez Śląskie To-
warzystwo Wystaw i Propagandy Gospodarczej
w Katowicach od 15-go do 31-go grudnia 1928
roku. – [S.l. : s.n., 1928] (Katowice : Księg. i Druk.
Katolicka). – 16 s. ; 24 cm.

BN, BŚ 106793

Katalog wystawy obrazów i sztuki stosowanej,
urządzonej staraniem Koła T. S. L. im. Henryka
Sienkiewicza w maju 1911 r. – [S.l. : s.n., 1911]
([Przemyśl] : J. Łazor). – [4] k. ; 21 cm.

Hal. 20
BN 106794

Katalog wystawy obrazów malarzy dawnych
i współczesnych urządzonej staraniem Andrze-
jowej księżnej Lubomirskiej na dochód Towarzy-
stwa im. Dzieciątka Jezus we Lwowie / zest. Mie-
czysław Treter. – Wyd. 2. – Lwów : [s.n.], 1909
([Lwów] : J. Chęciński). – 40 s. ; 20 cm.

BN 106795
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Katalog wystawy obrazów mistrzów dawnych,
urządzonej staraniem Andrzejowej księżny Lu-
bomirskiej na dochód Tow. im. Dzieciątka Jezus
we Lwowie / zest. Mieczysław Treter = Catalogue
de l’exposition des tableaux des mâıtres anciens,
arrangée par la princesse André Lubomirska au
bénéfice de la Société de l’Enfant Jésus à Léopol /
par Miecislas Treter. – Lwów : skł. gł. Gubryno-
wicz, 1909 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – 99, [2] s.,
[50] k. tabl. ; 23 cm.

Zawiera również: Dodatek : odczyty wygłoszone
w salach wystawy = Appendice : les conferences tenues
aux sales d’exposition. Przemówienie Leona hr. Piniń-
skiego wygłoszone przy otwarciu wystawy dnia 17. lu-
tego 1909 r. Odczyt prof. dra Jerzego hr. Mycielskiego
wygłoszony dnia 21. lutego 1909 r. w salach wystawy.
Odczyt prof. dra Jana Bołoza Antoniewicza wygłoszony
dnia 25. lutego 1909 r. w salach wystawy. Sala polska
na wystawie dawnych mistrzów : odczyt wygłoszony
dnia 27. lutego 1909 r. w salach wystawy / Władysław
Witwicki.

Tyt. okł.: Katalog ilustrowany wystawy mistrzów
dawnych we Lwowie = Catalogue illustré de l’exposi-
tion des mâıtres anciens à Léopol : MCMIX.

Tekst pol. i fr.
K 7
BJ, BN, BUW 106796

Katalog wystawy obrazów prof. W. Wodzinow-
skiego otwartej w Białej Sali Bazaru w Poznaniu,
Aleje Marcinkowskiego : listopad 1925 grudzień. –
Poznań : [s.n., 1925] (Poznań : Druk. „Poradnika
Gospodarskiego”). – 10, [4] s., 1 tabl. ; 23 cm.

106797

Katalog wystawy obrazów Rafała Malczew-
skiego : od 19 maja 1929 do 12 czerwca 1929 / [An-
tykwarjat Artystyczny Franciszka Studzińskiego,
Kraków]. – [S.l. : s.n., 1929] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4] k. : il. ; 23 cm.

Wstęp: Stanisław Ignacy Witkiewicz. Opis wg okł.
BJ, BN 106798

Katalog wystawy obrazów, rzeźb i grafiki ofiaro-
wanych przez członków Związku Zaw. Polskich
Artystów Plastyków w Krakowie oraz artystów
plastyków niezrzeszonych na F. O. N. w Domu
Plastyków przy ul. Łobzowskiej 3 w Krakowie od
dnia 7 maja do 28 maja 1939. – Kraków : Związek
Zawodowy Polskich Artystów Plastyków, [1939]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [8] k. ; 21 cm.

BJ, BN 106799

Katalog wystawy obrazów, rzeźb i grafiki
Związku Plastyków Pomorskich : grudzień 1931

- styczeń 1932. – Bydgoszcz : Muzeum Miejskie,
[1931] (Bydgoszcz : Druk. Bydgoska). – 11, [1] s. ;
21 cm.

BUW 106800

Katalog wystawy obrazów, rzeźb i sztychów
„Dziecko w sztuce” : lipiec - Warszawa - 1916 r.
w gmachu Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych
w Król. Polskiem / Komitet Warszawski Kwesty
Ogólno-Krajowej pod hasłem „Ratujcie Dzieci”. –
[S.l. : s.n., 1916] (Warszawa : A. Hurkiewicz). – [14]
k. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Dziecko w sztuce.
BN 106801

Katalog wystawy obrazów starych mistrzów
w Antykwarjacie Dzieł Sztuki / Drukarnia i Księ-
garnia św. Wojciecha, Poznań. – Poznań : nakł.
i czcionkami Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1918. –
15 s. ; 24 cm.

106802

Katalog wystawy obrazów Stefana Filipkiewi-
cza : od 28 kwietnia 1929 do 15 maja 1929 / [An-
tykwarjat Artystyczny Franciszka Studzińskiego,
Kraków]. – [S.l. : s.n., 1929] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4] k. : il. ; 24 cm.

Przedm.: Mieczysław Treter. Opis wg okł.
BJ 106803

Katalog wystawy obrazów, szkiców i rzeźb urzą-
dzonej na rzecz biednych uczniów lwowskich
szkół średnich : Lwów - kwiecień 1918. – [S.l. :
s.n., 1918] (Lwów : „Grafia”). – 11 s. ; 23 cm.

BN 106804

Katalog wystawy obrazów ś. p. M. A. Piotrow-
skiego (1813-1875) otwartej w dniu 20 grudnia
1925 r. / Muzeum Miejskie w Bydgoszczy. – [Byd-
goszcz] : Tow. Miłośników m. Bydgoszczy i oko-
licy, 1925-1926 [i.e. 1926] (Bydgoszcz : Druk. Na-
rodowa). – 11 s. ; 22 cm.

Maksymiljan Antoni Piotrowski / Z. M.
BJ, BN, BUW 106805

Katalog wystawy obrazów Tymona Niesiołow-
skiego i portretów Stanisława Ignacego Witkiewi-
cza : 1925 / wstęp o portrecie firmy „S. I. Witkie-
wicz”. – Warszawa : Salon Czesława Garlińskiego,
[1925] ([Warszawa] : Druk. Techniczna). – 7, [1] s. ;
16 cm.

Zawiera również: Parę dość stosunkowo luźnych
uwag o portrecie wogóle i moich portretach w szcze-
gólności / Stanisław Ignacy Witkiewicz.

106806
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Katalog wystawy obrazów ze zbiorów dr. Jana
Popławskiego / oprac. i wstępem opatrzył Jan Żar-
nowski ; Muzeum Narodowe w Warszawie = Ca-
talogue de l’exposition des tableaux de la collec-
tion Popławski / élaboré et muni d’une préface
par Jean Żarnowski ; Musée National de Varso-
vie. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Galew-
ski i Dau). – 57, [3] s., XLIV s. tabl. ; 20 cm.

Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW 106807

Katalog wystawy obrazów ze zbiorów Tow. Za-
chęty Sztuk Pięknych w Warszawie : Salon Ar-
tystyczny, ul. Piotrkowska 107 = Katalog vysta-
vki kartin prinadležaščich Obščestvu Pooščrenija
Chudožestv v g. Varšave : Chudožestvennyj Zal,
Petrokovskaja ulica no 107. – Łódź : [s.n.], 1902
(Łódź : W. Kamiński). – 8 s.

Kop. 10
106808

Katalog wystawy obrazów Zofii Stryjeńskiej :
listopad 1928 / [Antykwarjat Artystyczny Fran-
ciszka Studzińskiego, Kraków]. – [S.l. : s.n., 1928]
(Kraków : Druk. Narodowa). – [4] k. : il. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106809

Katalog wystawy okrężnej tkanin i ceramiki spół-
dzielni „Ład”, grafiki stowarzyszenia „Ryt”, rzeźb
Henryka Kuny : 1931 / [układ graf. katalogu St.
O.-Chrostowski]. – Warszawa ; Łódź : Instytut
Propagandy Sztuki, [1931] (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 19 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BJ, BN 106810

Katalog wystawy p.n. Sto szkiców z Balcicu / Pol-
ski Akademicki Związek Zbliżenia Międzynaro-
dowego „Liga”. Oddział Warszawski. Sekcja Ru-
muńska. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([Warszawa] :
K. Bartkowiak). – [4] k., [7] k. tabl. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Sto szkiców z Balcicu. Przedm.: Antoni Pa-
procki.

20% wpływu za sprzedane prace autorzy przezna-
czyli na F. O. N.

BN 106811

Katalog wystawy pamiątek Armji Błękitnej, połą-
czonej z wystawą obrazów Leona Wróblewskiego
o Powstaniu Wielkopolskiem 1918-1919 roku, 3-6
lipca 1931 / oprac. Kazimierz Ołdziejewski. – Po-
znań : „Polska Armja Błękitna”, 1931 ([Poznań :
Druk. „Dziennika Poznańskiego”]). – 62 s. ; 15 cm.

BN, BUP, BUW 106812

Katalog wystawy pamiątek po Juljuszu Słowac-
kim, urządzonej w Zakładzie Narodowym imie-
nia Ossolińskich we Lwowie przez Lwowski Ko-
mitet Obchodu Sprowadzenia Zwłok Poety do
Kraju. – Lwów : [s.n.], 1927 (Lwów : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. K. Fi-
gwera). – 16 s. ; 15 cm.

500 egz.
BJ, BN 106813

Katalog wystawy pamiątek po wodzu narodu
Pierwszym Marszałku Polski Józefie Piłsudskim /
zorganizowanej przez Pocztowe Przysposobie-
nie Wojskowe we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1938
(Lwów : E. Zimny). – 23 s. : il. ; 14x21 cm.

Tyt. okł.: Wystawa pamiątek.
BN 106814

Katalog wystawy pamiątek związanych z dłu-
goletnią działalnością kapłańską, społeczną, lite-
racką i wojskową J. E. ks. biskupa dr. Władysława
Bandurskiego / słowo wstępne napisała Helena
Romer-Ochenkowska. – Wilno : Towarzystwo Po-
mocy Żołnierzowi Polskiemu, 1930 (Wilno : Polska
Druk. „Lux”). – 26 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy pamiątek J. E. ks. biskupa
Władysława Bandurskiego.

Wydany staraniem Komitetu Obchodu 11 listopada
w Wilnie

BJ, BN, BUW 106815

Katalog wystawy pamiątkowej dzieł Maurycego
Gottlieba : Kraków, marzec 1932, Muzeum Naro-
dowe. – [Kraków : s.n., 1932] (Kraków : „Grafia”). –
11, [13] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106816

Katalog wystawy pamiątkowej księcia Józefa Po-
niatowskiego w stuletnią rocznicę bohaterskiego
zgonu : 19. X. 1813. 19. X. 1913. w Pałacu Sztuk
Pięknych przy Placu Gwardyi Narod. (Pl. Szcze-
pański 4). – Wyd. 2 znacznie powiększ. – Kraków :
Komitet Wystawy, 1913 (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 86 s., [12] s.
tabl. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy pamiątkowej : 19. X. 1813.
19. X. 1913. Przedm.: K. M. Morawski.

BJ, BN 106817

Katalog wystawy pamiątkowej księcia Józefa Po-
niatowskiego w stuletnią rocznicę bohaterskiego
zgonu : 19. X. 1813. 19. X. 1913. w Pałacu Sztuk
Pięknych przy Placu Gwardyi Narod. (Pl. Szcze-
pański 4). [Cz. 1]. – Kraków : Komitet Wystawy,
1913 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 40 s., [6] k. tabl. ; 22 cm.
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Tyt. okł.: Katalog wystawy pamiątkowej : 19. X. 1813.
19. X. 1913. Przedm.: K. M. Morawski.

K 1, kop. 45
BJ 106818

Katalog wystawy pamiątkowej księcia Józefa Po-
niatowskiego w stuletnią rocznicę bohaterskiego
zgonu : 19. X. 1813. 19. X. 1913. w Pałacu Sztuk
Pięknych przy Placu Gwardyi Narod. (Pl. Szcze-
pański 4). [Cz. 1]. – Kraków : Komitet Wystawy,
1913 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 56 s., [6] k. tabl. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy pamiątkowej : 19. X. 1813.
19. X. 1913. Przedm.: K. M. Morawski.

BN 106819

Katalog wystawy pasteli i rysunków polskich,
francuskich i niemieckich z XVII, XVIII i XIX
wieku w gmachu Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych
w Krakowie w czerwcu 1913 r. / wydał Jerzy My-
cielski. – Kraków : [s.n.], 1913 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – [7] k. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Towa-
rzystwa Opieki nad Polskiemi Zabytkami Sztuki
i Kultury ; 17)

Hal. 30
BJ, BŚ 106820

Katalog Wystawy Pięknej Książki Polskiej urzą-
dzonej z powodu IV. Zjazdu Bibljotekarzy Pol-
skich w Warszawie 31 maja - 15 czerwca, Ma-
zowiecka 7 / Towarzystwo Bibljofilów Polskich
w Warszawie. – Warszawa : Towarzystwo Bibl-
jofilów Polskich, 1936 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 90, [1] s., [16] k. tabl. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 106821

Katalog wystawy „Plakat wojenny w Pol-
sce i państwach koalicyjnych” = Catalogue de
l’exposition „L’affiche de guerre en Pologne
et dans les pays alliés” : Poznań, 21.V. - 19.VI.1932 /
[katalog oprac. Kazimierz Ołdziejewski]. – Po-
znań : „Polska Armja Błękitna”, [1932] (Poznań :
Druk. Polska). – 85, [1] s. ; 17 cm.

Zawiera m.in.: Plakat wojenny / Tadeusz Grabowski.
Tyt. równol.: Catalogue of the exposition „The war

poster in Poland and in allied countries”. Tyt. równol.
na okł.: Katalogue[!] of the exposition „The war poster
in Poland and in allied countries”.

Tekst pol., fr. i ang.
BJ, BN, BUP 106822

Katalog wystawy plakiet Władysława Gruber-
skiego : ludzie rewolucji. – Warszawa : Salon Gar-
lińskiego, [1932] (Warszawa : Główna Druk. Woj-
skowa). – [9] k. : il. ; 29 cm.

Uzup. podtyt. : 1905 r.
BJ, BN 106823

Katalog wystawy podhalańskiej : Lwów,
MCMXI. – Lwów : Towarzystwo Przyj. Sztuk
Pięknych, [1911] ([Lwów] : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – 43, [1] s. :
rys. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Wystawa podhalańska.
BN 106824

Katalog wystawy podhalańskiej : Lwów,
MCMXI. – Wyd. 2 uzup. – Lwów : Towarzystwo
Przyj. Sztuk Pięknych, [1911] ([Lwów] : Druk.
„Słowa Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). –
43, [1] s. : rys. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Wystawa podhalańska.
Hal. 80
BJ, BN, BŚ 106825

Katalog wystawy pośmiertnej Janiny Gessne-
równy : 1930 / [graficznie katalog oprac. St.
O.-Chrostowski]. – Warszawa : Towarzystwo Za-
chęty Sztuk Pięknych, 1930 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 28 s., 15 s. tabl. ; 21 cm.

Słowo wstępne / Stanisław Woźnicki.
400 egz.
BJ, BN, BUP 106826

Katalog wystawy pośmiertnej Stanisława Lentza
i wystawy zbiorowej Stow. Plast. p.n. Szkoła
Warszawska : 1933, luty / Instytut Propagandy
Sztuki. – Warszawa : [s.n., 1933] ([Warszawa] : F.
Wyszyński). – 22, [2] s. ; 18 cm.

500 egz.
BJ, BN 106827

Katalog wystawy poświęconej pamięci generała
Jana Henryka Dąbrowskiego / Muzeum Wojska. –
Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : M. Garasiń-
ski). – 62 s., [1] k. tabl. ; 20 cm.

BJ, BN 106828

Katalog wystawy Powstania Listopadowego /
Wlkp. Muzeum Wojskowe. – Poznań : Wlkp. Mu-
zeum Wojskow., 1931 [i.e. 1932] (Poznań : Druk.
Mieszczańska). – 161, [3] s. ; 17 cm.

Słowo wstępne / Stefan Wierczyński.
BJ, BN, BŚ, BUP 106829
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Katalog wystawy Powstania Listopadowego
urządzonej w setną rocznicę we Lwowie 29 listo-
pada 1930 roku / [pod red. Karola Badeckiego i Ka-
zimierza Hartleba]. – Lwów : Obywatelski Komi-
tet Obchodu Setnej Rocznicy Powstania Listopa-
dowego, 1930 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 164 s., 12 k. tabl. ; 20 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ 106830

Katalog wystawy Powstania Listopadowego
z uwzględnieniem czasów przed i popowstanio-
wych. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : M.
Garasiński). – 219 s., [8] k. tabl. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 106831

Katalog wystawy Powstania 1848 roku / Wielko-
polskie Muzeum Wojskowe. – Poznań : Wielkp.
Muzeum Wojskowe, 1933 (Poznań : Druk. Miesz-
czańska). – 127, [3] s. ; 17 cm.

Przedmowa / A. Wojtkowski.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 106832

Katalog wystawy prac : Ary Sperski, 10 kwiet-
nia 1937 w Salonie Czesława Garlińskiego, War-
szawa, Mazowiecka 8. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : „Spółdzielnia Pracy”). – [4] k. : il. ;
17 cm.

BJ, BUP 106833

Katalog wystawy prac artystów żyd. – War-
szawa : Gmina [Starozakonnych], 1921. – 16 s. :
il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
Całkowity dochód czysty przeznaczony jest na cele

społeczne: a) na urządzanie wystaw, b) na stypendja
dla kształcących się artystów c) do dyspozycji Związku
Żydowskich Plastyków

BJ, BN 106834

Katalog wystawy prac artystycznych 1933 / Koło
Naukowe Uczniów Miejskiego Gimnazjum im. J.
Piłsudskiego w Łodzi. – Łódź : [s.n.], 1933 (Łódź :
Druk. Polska). – [4] k.

106835

Katalog wystawy prac grafików francuskich,
Związku Lwowskich Artystów Grafików, drze-
worytu japońskiego oraz kolekcji prac Anieli
Czarnowskiej z Warszawy : styczeń 1937 / To-
warzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych, Lwów. –

[S.l. : s.n., 1937] (Lwów : Druk. „Dziennika Pol-
skiego”). – [4] k. ; 23 cm.

106836

Katalog wystawy prac Grupy Art.-Plastyków
„Ster” oraz Salonu Artystów Lwowskich : paź-
dziernik 1936 / Towarzystwo Przyjaciół Sztuk
Pięknych, Lwów. – [S.l. : s.n., 1936]. – Leporello
([3] k.) ; 22 cm.

106837

Katalog wystawy prac Kazimierza Sichulskiego :
Kraków, grudzień 1934. – [Kraków] : Tow. Przyja-
ciół Sztuk Pięknych, [1934] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 15, [1] s., [8] k. tabl. ; 18 cm.

Wstęp: Władysław Terlecki.
BJ, BN, BUP 106838

Katalog wystawy prac Mai Berezowskiej : 5
marca 1937 w Salonie Czesława Garlińskiego -
Warszawa, Mazowiecka 8. – [S.l. : s.n., 1937]. – [4]
k. : il. ; 17 cm.

BN 106839

Katalog wystawy prac malarskich Henryka
Grombeckiego : Salon Sztuki Czesława Garliń-
skiego, Warszawa, Mazowiecka nr 16. – [S.l. : s.n.],
1926 (Warszawa : L. Bogusławski). – 10, [2] s. : il. ;
17 cm.

Zawiera również: Henryk Grombecki / Witold Buni-
kiewicz.

4000 egz.
BJ 106840

Katalog wystawy prac malarskich i graficznych :
26. III. - 2. IV. 1933 / Akademickie Koło Łowiczan. –
Łowicz : [s.n., 1933] (Łowicz : K. Rybaki[!]). – 12 s. ;
18 cm.

Przedm.: Jan Wegner.
300 egz.
BJ, BN 106841

Katalog wystawy prac prof. Józefa Pankiewi-
cza : Salon Sztuki Czesława Garlińskiego, War-
szawa, listopad 1924. – [Warszawa : s.n., 1924]
(Warszawa : J. Burian). – 14, [2] s. : il. ; 18 cm.

Przedm.: Mieczysław Treter.
BJ 106842

Katalog wystawy prac Rudolfa Mękickiego :
okładki, ilustracje, winiety, znaki wydawców
i drukarzy, exlibrisy etc. – [S.l. : s.n., 1928]. – S.
[3], 44-57, 6 s. tabl. ; 21 cm.

Nadb.: Katalog wystawy książki lwowskiej [i.e. Wy-
stawa lwowskiej książki polskiej urządzona z okazji
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I Zjazdu Bibljotekarzy i III Zjazdu Bibljofilów Polskich
we Lwowie. - Lwów, 1928].

Tyt. okł.: Prace graficzne Rudolfa Mękickiego na wy-
stawie w „Czarnej Kamienicy” we Lwowie, maj - czer-
wiec 1928. Wstęp: Mieczysław Opałek.

26 egz.
BN 106843

Katalog wystawy prac Wilhelma Wyrwińskiego
w Towarzystwie Sztuk Pięknych w Krakowie :
marzec 1919. – [Kraków : s.n., 1919]. – 9 s. : il. ;
23 cm.

Wstęp: Jerzy Remer. Opis wg okł.
BN 106844

Katalog wystawy prac Zofji Stryjeńskiej. – [S.l. :
s.n., 1919] (Kraków : Druk. Muzeum Techn. Prze-
mysłowego). – [4] k. : rys. ; 20 cm.

Tyt. nagł.: Katalog wystawy zbiorowej prac Z. Stry-
jeńskiej, w salach Tow. Zachęty Sztuk Pięknych w War-
szawie : kwiecień 1919. Opis wg okł.

106845

Katalog wystawy prac Zrzeszenia Artystów Pla-
styków w Łodzi : styczeń 1932 : 7 wystawa / Insty-
tut Propagandy Sztuki w Warszawie i Towarzy-
stwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Łodzi. – War-
szawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, [1932]
(Lodz : P. Grapow). – 15 s. ; 20 cm.

106846

Katalog wystawy pracy kobiety polskiej w Pra-
dze od 25 czerwca do 1 sierpnia 1912. – Poznań :
B. Chrzanowski, 1912 (Praga : E. Leschinger). – 88,
[14] s.

106847

Katalog wystawy pracy kobiety polskiej w Pra-
dze od 25. czerwca do 1. sierpnia 1912 = Katalog
výstavy práce polské ženy v Praze od 25. června
do 1. srpna. – [S.l. : s.n., 1912] (Praha : E. Leschin-
ger). – 88, [16] s. ; 16 cm.

Tekst równol. pol. i czes.
BN 106848

Katalog Wystawy Prasy na Powszechnej Wy-
stawie Krajowej w Poznaniu. – Warszawa : Wy-
daw. Polskiego Związku Wydawców Dzienników
i Czasopism, 1929 (Poznań : Druk. Polska). – 55,
[3] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Katalog wystawy prasy w Pozna-
niu.

BJ, BN, BUP 106849

Katalog wystawy profesora Konrada Krzyża-
nowskiego : Warszawa, styczeń 1925 : Pałac
Sztuki = (Palais d’Art). – [Warszawa : s.n., 1925]

(Warszawa : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). –
[6] k. : il. ; 24 cm.

Zawiera m.in.: Konrad Krzyżanowski (1872-1922) /
Mieczysław Treter.

Opis wg okł.
BJ, BN 106850

KATALOG wystawy przedmiotów związanych z
osobą i twórczością Juliusza Słowackiego (wyd.
anon.) zob. Bar, Adam

Katalog wystawy Przegląd Prasy Polskiej. –
Mościce : Związek Zawodowych Pracowników
Umysłowych P. F. Z. A., [1933] ([Tarnów : J. Pisz]). –
VII, [1], 58 s. ; 23 cm.

Uzup. podtyt.: 1933.
BJ, BN 106851

Katalog Wystawy Przemysłowo-Sportowej w
Warszawie : Dynasy, Oboźna 1/3 : 21 VIII - 10 IX /
część nieoficjalna pod red. W. Junoszy Dąbrow-
skiego. – Warszawa : Biuro „War”, 1926 (War-
szawa : L. Wolnicki). – [2], 46 s. ; 24 cm.

3000 egz.
106852

Katalog wystawy przemysłu metalowego, elek-
trotechniki i radjotechniki : Warszawa 23 VIII
- 11 X 1936 r. / oprac. Ludwik Lindenberg. –
Warszawa : WMEL, 1936 (Warszawa : Galewski
i Dau). – 179, [1] s., 1 pl., [1] k. tabl. : il., pl., rys.,
tab. ; 21 cm.

Słowo wstępne / W. K. Wierzejski.
Tyt. okł.: Wystawa przemysłu metalowego i elekto-

technicznego : 23 VIII - 11 X 36.
Wydany staraniem Komitetu Wystawy
BN 106853

Katalog Wystawy Przyrodniczej z „15-lecia pracy
naukowej Ośrodka Lwowskiego 1920-1934”. –
Lwów : Oddział Lwowski Polskiego Towarzy-
stwa Przyrodników im. Kopernika, 1935 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – 43 s. ; 23 cm.

BŚ 106854

Katalog wystawy retrospektywnej Życie polskie
w malarstwie : sierpień 1934 : II Zjazd Polaków
z Zagranicy / Instytut Propagandy Sztuki. – [War-
szawa : s.n., 1934] (Warszawa : Druk. Gospodar-
cza). – 25, [1] s., [8] k. tabl. ; 17 cm.

580 egz.
BN 106855

Katalog wystawy rękopisów i pamiątek po
Mieczysławie Karłowiczu zorganizowanej z racji
30-tej rocznicy śmierci kompozytora przez Sekcję
im. M. Karłowicza Warsz. T-wa Muzycznego. –
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[Warszawa : s.n.], 1939 (W[arsza]wa : Druk. Spo-
łeczna). – 15 s. ; 20 cm.

Przedm.: Feliks Kęcki.
500 egz.
BN 106856

Katalog wystawy rolniczej / I-sze Targi Północne
i Wystawa Rolniczo-Przemysłowa w Wilnie : 6. IX
- 9. IX 1928 pod protektoratem Marszałka Polski
Józefa Piłsudskiego. – Wilno : Komitet Wystawy
Rolniczej, 1928 (Wilno : Polska Druk. Nakładowa
„Lux”). – 54 s. : il., rys. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy hodowlanej.
BN, BUW 106857

Katalog wystawy rysunków i szkiców Jana Ma-
tejki, urządzonej w setną rocznicę urodzin ar-
tysty przez Koło Historyków Sztuki Studentów
Uniwersytetu J. Piłsudskiego / Muzeum Naro-
dowe w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : Druk. Dziełowa : tabl. z il. wyk. B. Wierz-
bicki). – [2], 155, [3] s., [17] k. tabl. : il. ; 23 cm +
Dodatek do Katalogu wystawy rysunków i szki-
ców Jana Matejki : [2], 11 s.

BJ, BN, BUP, BUW 106858

Katalog wystawy rzeźb Zofji Baltarowicz Dzie-
lińskiej : maj-czerwiec, Lwów 1933 / M. Muzeum
Przemysłu Artystycznego we Lwowie. – [Lwów :
s.n., 1933] (Lwów : M. Hecht). – [6] k. : il. ; 19 cm.

BN 106859

Katalog wystawy rzeźby włoskiej XV w. i in-
nych dzieł rzeźbiarskich : z fundacyi J. Exc. hr.
Karola Lanckorońskiego dla Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego. – Kraków : Tow. Przyjaciół Sztuk Pięk-
nych, [1907] ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – XIII s. ;
23 cm.

BJ, BN 106860

Katalog wystawy Salonu Sztuki Abe Gutnajera
z Warszawy. – Łódź : [s.n.], 1937 (Łódź : M. Szaj-
niak). – [7] k., [6] s. tabl. ; 24 cm.

Słowo wstępne / Stefan Gelbart.
Opis wg okł.
BN 106861

Katalog Wystawy Sportowo-Przemysłowej
w Warszawie 1912 roku. – Warszawa : Koło Sport.,
1912 (Warszawa : P. Laskauer). – 88, LXIV s., 1 pl. ;
19 cm.

Wyd. w jęz. ros. zob. poz. 106505.
750 egz.
Kop. 30

106862

Katalog Wystawy Sportów i Turystyki Zimowej :
Warszawa, grudzień 1933 : wystawa zorganizo-
wana przez Warszawski Klub Narciarski w poro-
zumieniu z Państwowym Urzędem Wychowania
Fizycznego i P. W. pod wysokim protektoratem
pana Ministra Komunikacji inż. Michała Butkie-
wicza i pana Min. Przemysłu i Handlu gen. dr. Fer-
dynanda Zarzyckiego. – [Warszawa : s.n., 1933]
([Warszawa] : Druk. Techniczna). – 24 s. ; 24 cm.

106863

Katalog wystawy spożywczej i pokazu propa-
gandowego racjonalnego odżywiania: Czem i jak
się odżywiamy : Warszawa - 30 września - 23 paź-
dziernika 1933 roku : teren wystawowy „Baga-
tela” organizowanego staraniem Stołecznego To-
warzystwa Wystaw i Propagandy Gospodarczej,
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. – [War-
szawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : L. Wolnicki). – 15,
[1] s. ; 22 cm.

Gr 20
BN 106864

KATALOG wystawy starożytności imienia króla
Władysława Jagiełły... zob. Urbański, Bronisław:
Toż

Katalog wystawy starych mistrzów lwowskich /
wydał Stanisław Zarewicz. – Lwów : „Związek Ar-
tystów Plastyków Małopolski Wschodniej”, 1925
(Lwów : Druk. Akademicka). – IX, [1], 35, [3] s.,
[15] k. tabl. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Wystawa starych mistrzów lwowskich : 1924.
250 egz.
Zł 6.50
BN, BŚ 106865

Katalog wystawy starych mistrzów lwowskich
do r. 1894 w salonach Towarzystwa Przyjaciół
Sztuk Pięknych we Lwowie : listopad-grudzień
1924 / Związek Artystów Plastyków Wschodniej
Małopolski. – [Lwów : s.n., 1924] (Lwów : W. A.
Szyjkowski). – [2], 32, [2] s. ; 20 cm.

Ułożył Stanisław Zarewicz.
Wycofany z obiegu.
BŚ 106866

Katalog wystawy Stefana Filipkiewicza, Mie-
czysława Reyznera, Władysława Skoczylasa :
marzec-kwiecień 1914 / Towarzystwo Przyjaciół
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Sztuk Pięknych we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1914]
(Lwów : W. A. Szyjkowski). – 39, [1] s. : il. ; 24 cm.

BJ, BN 106867

Katalog wystawy Sto lat malarstwa polskiego
1800-1900 : (dzieła artystów nieżyjących) / oprac.
Franciszek Klein ; [Towarzystwo Przyjaciół Sztuk
Pięknych w Krakowie]. – Kraków : Komitet Wy-
stawy „Sto lat malarstwa polskiego”, 1929 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – XI, [1], 74, [2] s., [40] s. tabl. ;
23 cm.

BJ, BN, BŚ 106868

Katalog wystawy Stowarzyszenia Artystów
w Poznaniu : marzec - kwiecień - maj 1912. – [S.l. :
s.n., 1912] (Poznań : A. Fiedler). – [6] k. ; 20 cm.

BN 106869

Katalog wystawy studjów i szkiców z Chin
i Mongolji D. Haltrechta w lokalu Instytutu
Wschodniego w Warszawie. – [Warszawa : s.n.],
1930 ([Warszawa] : L. Nowak). – 8 s. ; 22 cm.

Przedm.: Mieczysław Sterling. Opis wg okł.
BJ, BN 106870

Katalog wystawy „Stulecie Pana Tadeusza”
1834-1934, urządzonej staraniem Zakładu Naro-
dowego im. Ossolińskich i Towarzystwa Literac-
kiego im. A. Mickiewicza / [urządzeniem wy-
stawy i opracowaniem katalogu zajęli się Aleksan-
der Semkowicz i Władysław T. Wisłocki]. – Lwów :
[s.n.], 1934 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich). – 31, [1] s. [1]. k. tabl. : il. ; 17 cm.

106871

Katalog wystawy Szczepu Szukalszczyków
herbu „Rogate serce” : Bydgoszcz, 1932. – [Byd-
goszcz] : Muzeum Miejskie, [1932]. – 8 s., [10] s.
tabl. ; 21 cm.

BN 106872

Katalog wystawy szkół sztuk zdobniczych i prze-
mysłu artystycznego. – [S.l. : s.n., 1929] (Byd-
goszcz : Szkoła Graficzna przy Państw. Szkole
Przemysłowej). – 23 s. ; 17 cm.

Powszechna Wystawa Krajowa, Poznań 1929.
BN 106873

Katalog wystawy: Sztuka, kwiaty, wnętrze : 4-18
października 1936 r. – [S.l. : s.n., 1936] (Poznań : L.
Misiak (dawn. D. O. K. VII.). – 31 s. ; 23 cm.

Tyt. na s. 1: Sztuka na wystawie: Sztuka, kwiaty, wnę-
trze : Poznań 4-18 pazdziernik[!] 1936. Opis wg okł.

BUP 106874

Katalog wystawy „Sztuki”. – Kraków : [s.n.], 1905
(Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). – [4] k.

106875

Katalog wystawy sztuki : wystawa „Przed zimą”
w Katowicach 2. X. - 17. X. 1937. – [Katowice : s.n.,
1937] (Katowice : „Polonia”). – 31, [1] s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ 106876

Katalog wystawy sztuki i przemysłu artystycz-
nego urządzonej staraniem Związku Art. Plasty-
ków Wschodniej Małopolski. – Lwow[!] : Związek
Art. Plast. Wschod. Małopol., [1921] (Lwów : W. A.
Szyjkowski). – 7, [1] s. ; 23 cm.

Nadtyt.: „Targi Wschodnie”, Lwów : wrzesień 1921.
BN 106877

Katalog wystawy sztuki i starożytności w Lubli-
nie. – Lublin : [s.n.], 1921 ([Lublin] : Druk. Pań-
stwowa). – 63, [1] s., 8 k. tabl. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Wystawa sztuki i starożytności : Lublin,
kwiecień - maj - czerwiec 1921.

Wydany częściowo z zapomogi Ministerstwa Sztuki
i Kultury

150 egz.
BJ, BN 106878

Katalog wystawy sztuki „Legjony Polskie” : Ka-
lisz 6-14 sierpień 1927 r. / [słowo wstępne oprac.
Stanisław Zawadzki ; okł. wg rys. oryg. Leona
Wyczółkowskiego]. – [S.l. : s.n., 1927] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – [9] k., 3 k. tabl. ; 22 cm.

Tyt. na s. nlb. 2: Wystawa dzieł sztuki „Legjony Pol-
skie” z okazji 10-cio letniej rocznicy internowania legjo-
nistów polskich w Szczypiornie. Opis wg okł.

BN, BUP, BUW, KMT 106879

Katalog wystawy sztuki ludowej : 1930, wrze-
sień - listopad / Instytut Propagandy Sztuki pod
opieką Ministerstwa W. R. i O. P. i Ministerstwa
S. Wewn. – Warszawa : [s.n., 1930] (Warszawa : E.
i K. Koziańscy). – 16, [2] s., XVI k. tabl. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Wystawa sztuki ludowej : 1930, wrzesień -
listopad. Przedm.: Władysław Skoczylas.

BJ, BN 106880

Katalog wystawy sztuki ludowej : 1930, wrze-
sień - listopad / Instytut Propagandy Sztuki pod
opieką Ministerstwa W. R. i O. P. i Ministerstwa
S. Wewn. – Warszawa : [s.n., 1930] (Warszawa : E.
i K. Koziańscy). – 16 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Wystawa sztuki ludowej : 1930, wrzesień -
listopad. Przedm.: Władysław Skoczylas.

BN 106881
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Katalog wystawy sztuki polskiej / [katalog oprac.
Jerzy Kieszkowski, Wojciech Stan Turczyński] ;
z przedm. Jana Bołoz Antoniewicza ; Stowarzy-
szenie Artystów w Wiedniu. – Wiedeń : [s.n.], 1915
(Wiedeń : A. Holzhausen). – 63, [1], VIII s., [20] k.
tabl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Wystawa sztuki polskiej.
Wyd. w jęz. niem. zob. poz. 106080.
K 1. Dochód przeznaczony na rzecz rannych, chorych

i niezdolnych do służby legionistów
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 106882

Katalog wystawy sztuki religijnej i kościelnej
w Częstochowie : maj-wrzesień 1934 / Ruchoma
Wystawa Sztuki, Warszawa. – [S.l. : s.n., 1934]
(Warszawa : „A. B. C.”). – [20] k., [2] k. luzem :
il. ; 24 cm.

Zawiera również: Ad majorem Dei Gloriam / Szczę-
sny Dettloff.

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUP 106883

Katalog wystawy sztuki sowieckiej Z. S. R. R. :
marzec 1933 / Instytut Propagandy Sztuki. – War-
szawa : [s.n., 1933] (Warszawa : E. i K. Koziańs-
cy). – 103 s. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 106884

Katalog wystawy sztuki sowieckiej Z. S. R. R. :
1933, marzec / Instytut Propagandy Sztuki. – War-
szawa : [s.n., 1933] ([Warszawa] : B. Wierzbicki). –
87 s. : il. ; 18 cm.

1000 egz.
BJ, BN 106885

Katalog wystawy sztuki współczesnej. – Lwów :
[s.n.], 1918 (Lwów : W. A. Szyjkowski). – 24 s. ;
17 cm.

Przedm.: Artur Schröder.
Dochód z wystawy przeznaczony na fundusz wdów

i sierot po członkach Towarzystwa Dziennikarzy Pol-
skich

BN, BŚ 106886

Katalog wystawy sztuki współczesnej urządzo-
nej staraniem Towarzystwa Dziennikarzy Pol-
skich i Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwo-
wie. – Lwów : Gubrynowicz, 1913 ([Kraków : W.
L. Anczyc]). – 33, [1] s., [60] s. tabl. ; 24 cm.

Na dochód funduszu wdów i sierót po dziennika-
rzach polskich

BN, BŚ 106887

Katalog wystawy sztuki żydowskiej zorganizo-
wanej przez Wydawnictwo „Tel Awiw” w Łodzi

w kwietniu 1921 r. – [S.l. : s.n., 1921] (Łódź : Z.
Szaładajewski). – 14, [2] s. ; 20 cm.

BJ 106888

II. Katalog wystawy sztuki żydowskiej zorgani-
zowanej przez Wydawnictwo „Tel Awiw” w Ło-
dzi w kwietniu 1921 r. – [S.l. : s.n., 1921] (Łódź : Z.
Szaładajewski). – 14, [2] s. ; 20 cm.

BJ 106889

Katalog wystawy sztychów polskich i napoleoń-
skich ze zbioru Leopolda Lityńskiego. – Lwów :
[s.n.], 1906 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – XXVII,
[1] s. : il. ; 22 cm.

BN, BŚ 106890

Katalog wystawy „Świat kobiety” : Warszawa,
25. V. - 25. VI. 1939 / Z. P. O. K. – [S.l. : s.n., 1939]
(W[arsza]wa : W. Majchert). – 56 s. ; 21 cm.

Zawiera głównie artykuły o działalności i postulatach
organizacji kobiecych, oraz nowiny z dziedziny mody
i kosmetyki.

Tyt. okł.: Wystawa „Świat kobiety”.
Wydany staraniem Wystawy
2200 egz.
BN 106891

Katalog wystawy „Świtu”, wystawy ogólnej,
oraz wystaw zbiorowych artystów malarzy Anto-
niego Bartkowskiego, Kazimierza Kostynowicza :
Pałac Sztuki na Placu Targów - maj 1925 / Towa-
rzystwo Przyj. Sztuk Pięknych we Lwowie. – [S.l. :
s.n., 1925] (Lwów : W. A. Szyjkowski). – 6, [2] s. ;
22 cm.

BN 106892

Katalog wystawy Towarzystwa Artystów Gra-
fików w Krakowie, urządzonej w Towarzystwie
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie w czerwcu
1939. – [Kraków : s.n., 1939] (Kraków : „Patria”). –
18, [2], 19-34 s. : il. ; 20 cm.

Przedm.: Stanisław Jakubowski.
BJ, BN 106893

Katalog wystawy Towarzystwa Artystów Pol-
skich „Sztuka”. – Lwów : [s.n.], 1901 (Kraków :
Druk. Nowa Jagiell.). – 8 s.

106894

Katalog wystawy Towarzystwa Artystów Pol-
skich „Sztuka”. – [S.l. : s.n., 1901] (Kraków : Druk.
Jagiellońska pod zarz. L. K. Górskiego). – [6] k. :
rys. ; 20 cm.

Podtyt. : Lwów, luty 1901.
BJ 106895
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Katalog wystawy Towarzystwa Ochrony Zdro-
wia Ludności Żydowskiej w Polsce „Toz”. – War-
szawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : Kupersztoch i M.
Kramarz). – 16 s.

5000 egz.
106896

Katalog wystawy Towarzystwa Przyjaciół Sztuk
Pięknych w Krakowie : I. Wacława Szymanow-
skiego: Pochód na Wawel : II. Wystawa ogólna
obrazów : maj - czerwiec 1912. – [Kraków] : Tow.
Przyjaciół Sztuk Pięknych, [1912] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 20, [1] s. : il. ; 20 cm.

Zawiera również: Projekt wawelskiego pochodu /
Wacław Szymanowski.

Opis wg okł.
BJ 106897

Katalog wystawy Typy i charaktery w grafice
XIX stulecia : luty 1929. – Bydgoszcz : Muzeum
Miejskie, [1929] (Bydgoszcz : Druk. dla Handlu
i Przemysłu A. Mamach). – 12 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 106898

Katalog wystawy urządzeń miejskich Lwowa /
Międzynarodowe V. Targi Wschodnie 1925. – [S.l. :
s.n., 1925] (Lwów : Piller-Neumann). – 14 s., II s.
tabl. ; 24 cm.

BJ, BN 106899

Katalog wystawy urządzonej ku czci Tadeusza
Kościuszki w setną rocznicę jego zgonu we Lwo-
wie 15 października 1917 / [katalog oprac.: wstęp
i pamiątki: Stanisław Rossowski et al.]. – Lwów :
Komitet Wystawowy, [1917] (Lwów : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich). – 143, [1] s. ;
20 cm.

1025 egz.
K 2.50, K 15 (wydanie na papierze japońskim)
BJ, BN, BŚ, BUP 106900

Katalog wystawy Wacława Pawliszaka : War-
szawa, listopad 1924, Pałac Sztuki = (Palais
d’Art). – [S.l. : s.n., 1924] (Warszawa : Druk. Ar-
tystyczna K. Kopytowski). – [6] k. : il. ; 24 cm.

Słowo wstępne / Władysław Wankie.
Opis wg okł.
BJ 106901

Katalog wystawy Wiktorji Jacynowej : War-
szawa, czerwiec 1930 : Pałac Sztuki = (Palais
d’Art). – [Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa : „Spo-
łem”). – 8 s. : il. ; 24 cm.

Przedm.: Marja Wicherkiewicz. Opis wg okł.
500 egz.
BN, BŚ 106902

Katalog wystawy wiosennej w Pałacu Sztuki na
pl. Targów Wschodnich / Towarzystwo Przyjaciół
Sztuk Pięknych we Lwowie. – [S.l. : s.n.], 1927. –
[4] k. ; 21 cm.

BN 106903

Katalog wystawy Władysława Roguskiego : luty
1930 / Salon Garlińskiego, Warszawa. – Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa, [1930]. – [6]
k., 4 k. tabl. ; 15 cm.

Słowo wstępne / Emil Zegadłowicz.
300 egz.
BJ, BN 106904

Katalog wystawy wojennej staraniem D. O. Gen.,
Poznań w Salach Muzeum Wielkopolskiego w Po-
znaniu 1920/21. – Poznań : [s.n.], 1920 (Poznań :
Druk. Poznańska). – 15 s., [6] k. tabl. : il. ; 22 cm.

BJ 106905

Katalog wystawy wołyńskiej / Bibljoteka Naro-
dowa. – Warszawa : Bibljoteka Narodowa, 1935
(Warszawa : J. Cotty). – 126, [2] s., [6] s. tabl. ;
24 cm. – (Katalogi Wystaw / [Biblioteka Naro-
dowa] ; 5)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 106906

Katalog wystawy współczesnego medaljerstwa
słowiańskiego, otwartej w dniach 29 XI - 13 XII
1931 roku w Sali Korniaktowskiej Muzeum Naro-
dowego im. Króla Jana III we Lwowie. – Lwów :
[s.n.], 1931 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 19-45 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106907

Katalog Wystawy Współczesnej Książki Polskiej
i Grafiki. – Łódź : [s.n.], 1930 (Łódź : „Druk. Pol-
ska” L. Mazurkiewicz). – [3] k. ; 23 cm.

Staraniem Tow. Bibljofilów Łódzkich i Wydz. Ośw.
i Kult. Magistratu m. Łodzi

BJ, BN 106908

Katalog wystawy zabytków i pamiątek bydgo-
skich z racji 10-lecia Muzeum Miejskiego. – Byd-
goszcz : Muzeum Miejskie, 1933. – [2], 16 s. ; 22 cm.

BN 106909

Katalog wystawy zabytków metalowych w połą-
czeniu z zabytkami cechów krakowskich otwartej
w miesiącu wrześniu 1904 roku przy ul. Wolskiej
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l. 12 (w pałacu hr. Czapskich) w Krakowie. 1, Dział
zabytków metalowych. – Kraków : Komitet Wy-
stawy, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 53, [1]
s., [8] k. tabl. ; 23 cm.

Przedmowa / Leonard Lepszy.
BJ, BN, BŚ 106910

Katalog wystawy zbiorowej dzieł śp. Maryi Du-
lębianki oraz II. wystawy sztuki Związku Arty-
stek Polskich we Lwowie : Lwów, czerwiec 1919. –
[S.l. : s.n., 1919] (Lwów : „Grafia”). – [8] k. ; 20 cm.

Opis wg okł.
106911

Katalog wystawy zbiorowej Grupy Wileńskiej :
malarstwo - rzeźba - grafika / Wileńskie Towa-
rzystwo Szerzenia Kultury Sztuk Plastycznych. –
Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno : „Znicz”). – 13, [1] s.,
[9] k. tabl. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Katalog wystawy I.
200 egz.
BJ, BN 106912

Katalog wystawy zbiorowej prac Bronisława Ja-
montta. – Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno : „Grafika”). –
7 s., [8] s. tabl. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN 106913

Katalog wystawy zbiorowej prac Władysława
Roguskiego : październik 1923 r. : katalog VII. –
Warszawa : Salon Sztuki Cz. Garlińskiego, [1923]
(Poznań : Poradnik Gospodarski). – 7, [1] s. ; 15 cm.

Władysław Roguski / Witold Bunikiewicz.
106914

Katalog wystawy zbiorowej prac Władysława
Skoczylasa p.t. Kazimierz nad Wisłą : „Dom
Sztuki”, Warszawa ul. Chmielna 5 : grudzień
1926 / [ze wstępem Stanisława Woźnickiego]. –
[Warszawa : s.n., 1926] (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – 6, [2] s. : il. ; 18 cm.

350 egz.
BJ 106915

Katalog wystawy zbiorowej rzeźb i obrazów Wa-
cława Szymanowskiego w Muzeum Wielkopol-
skiem w Poznaniu. – [S.l. : s.n., 1920] ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 8 s. ; 22 cm.

Słowo wstępne / Wacław Szymanowski.
BJ 106916

Katalog wystawy zbiorowej Stow. Plast. p. n.
„Szkoła Warszawska” : maj - czerwiec 1931 / Insty-
tut Propagandy Sztuki. – Warszawa ; Łódź : [s.n.,
1931] (Warszawa : M. Garasiński). – 11 s. ; 20 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Stow. Plast. p. n. „Szkoła War-
szawska”.

200 egz.
BN 106917

Katalog wystawy zbiorowej trzech generacji Kos-
saków: Juljusza - Wojciecha - Jerzego. – [S.l. : s.n.,
post 1929 ante 1934] ([Katowice] : Druk. Śląskiego
Urzędu Wojewódzkiego). – [6] k. ; 21 cm.

Czysty dochód z wystawy przeznaczony na budowę
Kościoła Garnizonowego w Katowicach

106918

Katalog wystawy zbiorów historycznych Bibljo-
teki Narodowej w Warszawie / Bibljoteka Naro-
dowa = Catalogue de l’exposition des collections
historiques de la Bibliotheque Nationale a Varso-
vie / Bibliotheque Nationale a Varsovie. – War-
szawa : Bibljoteka Narodowa, 1933 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 147, [8] s., XXV k. tabl. ;
24 cm. – (Katalogi Wystaw / [Biblioteka Naro-
dowa] ; 1)

Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BN, BŚ, BUP 106919

Katalog wystawy zbiorów kartograficznych Bi-
bljoteki Narodowej w Warszawie / Bibljoteka Na-
rodowa = Catalogue de l’exposition des collec-
tions cartographiques de la Bibliotheque Natio-
nale à Varsovie / Bibliotheque Nationale a Var-
sovie. – Warszawa : Bibljoteka Narodowa, 1934
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 112, [2] s. ;
24 cm. – (Katalogi Wystaw / [Biblioteka Naro-
dowa] ; 4)

Zawiera również: Rzut oka na dzieje kartografji pol-
skiej = Coup-d’oeil sur l’histoire de la cartographie po-
lonaise / Karol Buczek. Zbiory kartograficzne w Polsce =
Les collections cartographiques en Pologne / Bolesław
Olszewicz.

Tyt. na s. przedtyt.: Katalog wystawy kartograficz-
nej = Catalogue de l’exposition cartographique.

Tekst równol. pol. i fr.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 106920

Katalog wystawy zbiorów teatralnych i muzycz-
nych Bibljoteki Narodowej w Warszawie / Bibljo-
teka Narodowa = Catalogue de l’exposition des
collections theatrales et musicales de la Bibliothe-
que Nationale à Varsovie / Bibliotheque Nationale
a Varsovie. – Warszawa : Bibljoteka Narodowa,
1934 (Warszawa : Druk. Techniczna). – [8], 151,
[4] s., [1], XI k. tabl. ; 25 cm. – (Katalogi Wystaw /
[Biblioteka Narodowa] ; 3)

Tekst równol. pol. i fr.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 106921
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Katalog wystawy „Zero” : Kraków, październik
1908. – [S.l. : s.n., 1908] (Kraków : A. Koziański). –
7, [1], 16 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106922

Katalog wystawy Związku Miast Polskich na
Międzynarodowym Targu w Poznaniu 1925 /
Związek Miast Polskich w Warszawie. – [Poznań :
s.n., 1925] (Poznań : Druk. Robotników Chrześci-
jańskich : [na okł.] K. Rozynek). – 315, [1], LXII,
[1] s., [60] s. tabl. : tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 106923

Katalog wystawy Związku Pracy Obywatelskiej
Kobiet, Sekcji Wytwórczości w Nowogródku dn.
6-go września 1930 r. – Nowogródek : [s.n.], 1930
(Nowogródek : Druk. Wydziału Powiatowego). –
10 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
106924

Katalog wystawy Związku 5 Stowarzyszeń Ar-
tystycznych: Bractwa Świętego Łukasza, Formy,
Grupy z Ładu, Rytu, Szkoły Warszawskiej. – War-
szawa : Instytut Propagandy Sztuki, 1933 ([War-
szawa] : B. Wierzbicki). – 22, [4] s., [44] s. tabl. ;
17 cm.

106925

Katalog wystawy Związku 5 Stowarzyszeń Ar-
tystycznych: Bractwa Świętego Łukasza, Formy,
Grupy z Ładu, Rytu, Szkoły Warszawskiej. – War-
szawa : Instytut Propagandy Sztuki, 1933 (War-
szawa : M. Arct). – 22, [2] s., 44 tabl. ; 17 cm.

BJ 106926

Katalog „Wystawy 1000 urn z Kopca J. Piłsud-
skiego” / Komitet Budowy Kopca J. Piłsudskiego.
Wydział Wykonawczy w Krakowie. – Kraków :
Wydział Wyk. Budowy Kopca J. Piłsudskiego,
1936. – 54, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BŚ 106927

Katalog wystawy 1934 : Grudziądz. – [S.l. : s.n.,
1934] (Grudziądz : W. Kulerski). – [14] k. : il. ;
23 cm.

Zawiera również: O sztycharstwie artystycznem
słów kilka / Józef Koźlik.

Tyt. nagł.: Wystawa plastyki : grudzień 1934 r. Opis
wg okł.

Wyd. nast. zob. Wystawa sztuki : Grudziądz, maj -
czerwiec 1936.

BJ 106928

Katalog wzorowych typów drobnego budownic-
twa mieszkaniowego. – [Warszawa] : Bank Go-
spodarstwa Krajowego, 1933 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 47 s. : il., pl. ; 29 cm.

Wyd. nast. zob. poz. 106538-106539.
BJ 106929

Katal’oġ X vistavki : Varšava - Luc’k - R̀ıvne
- Kremjanec’ : traven’ - červen’ 1937 roku /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – [War-
szawa : s.n.], 1937 ([Warszawa] : P. Szwede). – 24 s. :
il. ; 15 cm.

Alf. ukr.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106931.
BN 106930

Katalog X wystawy : Warszawa, Łuck, Równe,
Krzemieniec : maj - czerwiec 1937 roku / Ukraiń-
skie Stowarzyszenie Artystyczne „Spokij”. – [War-
szawa : s.n.], 1937 ([Warszawa] : P. Szwede). – 24 s. :
il. ; 15 cm.

Wyd. w jęz. ukr. zob. poz. 106930.
BJ 106931

Katalog X. wystawy Towarzystwa Artystów Pol-
skich „Sztuka” w Krakowie : styczeń - luty 1907. –
[S.l. : s.n., 1907] (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). –
26, [1] s., [2] k. tabl. : rys. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Sztuka : 10 wystawa.
Hal. 50
BJ, BN 106932

Katal’oġ XI vistavki : Varšava, traven’ 1938 /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – [War-
szawa : s.n.], 1938 (Warszawa : P. Szwede). – 15,
[1] s. : il. ; 20 cm.

Alf. ukr.
BN 106933

Katal’oġ XI vistavki : Varšava, traven’ 1938 /
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj”. – [War-
szawa : s.n.], 1938 (Warszawa : P. Szwede). – 15,
[1] s. : il. ; 20 cm.

Od wyd. poprz. różni się s. 4 okł.
Alf. ukr.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 106935.
BJ, BN 106934

Katalog XI wystawy : Warszawa, maj 1938
roku / Ukraińskie Stowarzyszenie Artystyczne
„Spokij”. – [Warszawa : s.n.], 1938 (Warszawa :
P. Szwede). – 7 s. ; 20 cm.

Wyd. w jęz. ukr. zob. poz. 106933 i 106934.
BN 106935

Katalog XI wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : L. Janowski, K. Mackiewicz, S. Mrożew-
ski, L. Tyrowicz, W. Zawadowski. – Warszawa ;
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Łódź : Instytut Propag. Sztuki, 1936 ([Łódź] :
Druk. Polska). – [4] k.

106936

Katalog XI wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : nowa generacja : październik - listopad
1932. – Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, 1932
(Łódź : Druk. Polska). – [4] k.

106937

Katalog XI. wystawy Tow. Artystów Pol-
skich „Sztuka” w Krakowie : czerwiec - lipiec
MCMVII. – [S.l. : s.n., 1907] ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 14 s. ; 19 cm.

BN 106938

Katalog XII wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Stefan Mrożewski: Paryż oraz wystawa
dyletantów : listopad - grudzień 1932 / Instytut
Propagandy Sztuki. – Warszawa ; Łódź : [s.n.],
1932 ([Łódź] : Druk. Polska). – [4] k.

106939

Katalog XIII wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Zrzeszenie Artystów Plastyków Łódz-
kich oraz pośmiertna wystawa Włodz. Krzyża-
nowskiego : grudzień - styczeń. – Warszawa ;
Łódź : Inst. Propag. Sztuki, 1932 ([Łódź] : Druk.
Polska). – [4] k.

106940

Katalog XIII. wystawy Towarzystwa Artystów
Polskich „Sztuka” w Krakowie 1909 r. od 20 marca
do 30 kwietnia : Gmach Towarzystwa Przyj. Sztuk
Pięknych. – [S.l. : s.n., 1909] ([Kraków] : D. U.
[Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – [11] k. ;
20 cm.

Tyt. okł.: „Sztuka” 1909.
Hal. 50
BJ, BN 106941

Katalog XIV. wystawy Towarzystwa Artystów
Polskich „Sztuka” w Krakowie 1910 r. od 20 marca
do 30 kwietnia : Gmach Towarzystwa Przyj. Sztuk
Pięknych. – [S.l. : s.n., 1910] ([Kraków] : D. U.
[Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – [14] k. ;
19 cm.

Tyt. okł.: „Sztuka” 1910.
Hal. 50
BJ, BN 106942

Katalog XIX wystawy „Sztuki” i VI wystawy
„Rzeźby” w Krakowie 1915-1916 w Tow. Sztuk
Pięknych od 19 grudnia 1915 do 31 stycznia

1916. – Kraków : Tow. „Sztuka”, 1915 (Kraków :
Druk. Literacka). – 3 k.

106943

Katalog XV. wystawy Towarzystwa Artystów Pol-
skich „Sztuka” w Krakowie : marzec - kwiecień
1911 r. : Gmach Towarzystwa Przyj. Sztuk Pięk-
nych. – [S.l. : s.n., 1911] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 15, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: „Sztuka” : XV. wystawa w Krakowie : ma-
rzec-kwiecień 1911.

BJ 106944

Katalog XVI wystawy Towarzystwa Artystów
Polskich „Sztuka” w Krakowie : kwiecień 1912
roku : Gmach Towarzystwa Przyj. Sztuk Pięk-
nych. – Kraków : [s.n.], 1912 ([Kraków] :
Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 18 s., [11] k. tabl. ; 21 cm.

Tyt. okł.: XVI wystawa „Sztuki”.
BJ, BN 106945

Katalog XVII wystawy Towarzystwa Artystów
Polskich „Sztuka” w Krakowie 1913 r. : styczeń
- luty : Gmach Towarzystwa Przyj. Sztuk Pięk-
nych. – [S.l. : s.n., 1913] (Kraków : Druk. Sztuka). –
[8] k. ; 19 cm.

Tyt. okł.: „Sztuka” 1913.
BN, BUW 106946

Katalog XVIII. wystawy „Sztuki” w Krakowie :
grudzień 1913 - styczeń 1914 w Pałacu Sztuk Pięk-
nych. – Kraków : [s.n.], 1913/14 [i.e. 1913] (Kra-
ków : Druk. Sztuka). – [8] k., [15] k. tabl. ; 21 cm.

Tyt. okł.: XVIII. wystawa „Sztuki”.
BN 106947

Katalog XX wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Związek Zawodowy Polskich Artystów
Plastyków w Łodzi : grudzień 1933 styczeń 1934. –
Warszawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki,
[1933]. – [4] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106948

Katalog XXII wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Salon Warszawski : marzec - kwiecień
1934. – Warszawa ; Łódź : Instytut Propagandy
Sztuki, [1934] (Łódź : Druk. Polska). – [4] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106949
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Katalog XXII. wystawy Tow. Art. Polsk. „Sztuka”
w Krakowie : 18. maj - 30. czerwiec 1919 w Pałacu
Sztuk Pięknych. – [S.l. : s.n., 1919] (Kraków : Druk.
Sztuka). – [8] k. ; 21 cm.

Tyt. okł.: XXII. wystawa „Sztuki” : maj - czerwiec,
Kraków 1919.

BJ 106950

Katalog XXIII. wystawy Tow. Art. Polsk. „Sztuka”
w Krakowie : 8. maj - 30. czerwiec 1920 w Pałacu
Sztuk Pięknych. – [S.l. : s.n., 1920] (Kraków : Druk.
Narodowa). – 13, [1] s. ; 20 cm.

BJ 106951

Katalog XXIX wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Salon Warszawski : marzec 1935. – War-
szawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, [1935]
(Łódź : Druk. Polska). – [5] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106952

Katalog XXV wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : St. Grabowski, R. Kramsztyk, H. Kuna, W.
Wąsowicz : wrzesień - październik 1934. – War-
szawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, [1934]
(Łódź : Druk. Polska). – [4] k. ; 16 cm.

106953

Katalog XXVII wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Związki Zawodowe Polskich Artystów
Plastyków w Krakowie, Lwowie, Łodzi : grudzień
1934 - styczeń 1935. – Warszawa ; Łódź : Instytut
Propagandy Sztuki, [1934] (Łódź : Druk. Polska). –
[4] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106954

Katalog XXVIII wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Związki Zawodowe Polskich Artystów
Plastyków w Krakowie, Lwowie i Łodzi. – War-
szawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, 1935
([Łódź] : Druk. Polska). – [4] k.

106955

Katalog XXX wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : I wystawa prac członków Bloku Zawo-
dowych Artystów Plastyków : kwiecień 1935. –
Warszawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki,
[1935] (Łódź : Druk. Polska). – [9] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106956

Katalog XXXIV wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : T. Czyżewski, H. Grunwald, T. Niesiołow-
ski : listopad 1935. – Warszawa ; Łódź : Instytut

Propagandy Sztuki, [1935] (Łódź : Druk. Polska). –
[4] k. ; 16 cm.

106957

Katalog XXXV wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Grupa Art. Plastyków Pryzmat, Zrzesze-
nie Art. Plast. Zwornik : grudzień 1935. – War-
szawa ; Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, [1935]
(Łódź : Druk. Polska). – [4] k. ; 16 cm.

Opis wg okł.
106958

Katalog XXXVI wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Związek Zawodowy Polskich Artystów
Plastyków w Łodzi : styczeń 1936. – Warszawa ;
Łódź : Instytut Propagandy Sztuki, [1936] (Łódź :
Druk. Polska). – [4] k. ; 16 cm.

106959

Katalog" Zala Richlinga iz" Varšavy : Vil’na
1914 = Katalog Salonu Richlinga z Warszawy :
Wilno. – [S.l. : s.n., 1914] (Varšava : A. Chur-
kevič"). – 45, [1] s. ; 19 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
106960

Katalog zbiorowej wystawy obrazów Bronisława
Bartla prof. Państw. Szkoły Sztuk Zdobniczych
w Poznaniu : Warszawa w sierpniu 1931 r. – War-
szawa : Tow. Zachęty Sztuk Pięknych, [1931] (Po-
znań : K. Grzejszczak). – [19] k. : il. ; 23 cm.

Zawiera również: Profesor Bronisław Bartel / Zenon
Kosidowski.

Opis wg okł.
BN 106961

Katalog zbiorowej wystawy obrazów Stanisława
Bagieńskiego : 1922, październik-listopad / Tow.
Zachęty Sztuk Pięknych. – [S.l. : s.n., 1922] ([War-
szawa] : S. Kopczyński). – [4] k. ; 14x15 cm.

106962

Katalog zbiorowej wystawy obrazów Stanisława
Podgórskiego / [Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych
w Krakowie]. – [Kraków] : Tow. Przyjaciół Sztuk
Pięknych, [1910] (Kraków : Druk. „Czasu”). – [16]
k., [2] k. tabl. ; 20x24 cm.

Tyt. okł.: Katalog.
BJ 106963

Katalog zbiorowej wystawy obrazów Stefana
Sonnewenda : luty 1925 marzec. – Poznań : Salon
Sztuki M. Arcta, [1925] (Poznań : Druk. „Porad-
nika Gospodarskiego”). – 13, [3] s. ; 17 cm.

Zawiera również: Stefan Czesław Sonnewend : (en
face i z profilu) / Cz. Kędzierski.

BN, BUP 106964
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Katalog zbiorowej wystawy obrazów Stefana
Sonnewenda w Salonie Sztuki „Aux Bibelots An-
ciens” w Poznaniu, św. Marcin 41 - telefon 3148 :
listopad 1923 grudzień. – [S.l. : s.n., 1923] (Poznań :
czcionkami „Poradnika Gospodarskiego”). – 10,
[2] s. : il. ; 16 cm.

Zawiera również: Stefan Czesław Sonnewend : (en
face i z profilu) / Cz. Kędzierski.

BJ 106965

Katalog zbiorowej wystawy prac Henryka Szczy-
glińskiego : Warszawa 18 październik / Tow. Za-
chęty Sztuk Pięknych w Warszawie. – [S.l. : s.n.,
1918] (Warszawa : A. Hurkiewicz). – [15] s., [4] s.
tabl. ; 11x15 cm.

Tyt. okł.: Henryk Szczygliński. Przedm.: Wilhelm Mi-
tarski.

BN, BUW 106966

Katalog zbiorowej wystawy prac Tadeusza Błot-
nickiego, urządzonej w Muzeum Przemysłowem
Miejskiem we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1905] (Kra-
ków : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). –
[6] k., [1] k. tabl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: 1905 : T. B.
BJ 106967

Katalog zbiorowej wystawy Władysława Lama :
Salon Sztuki Czesława Garlińskiego, Mazowiecka
16 : Warszawa, wrzesień - październik 1924. – [S.l. :
s.n., 1924]. – [6] k. : il. ; 17 cm.

106968

Katalog zbiorów Edwarda Rejchera. – [S.l. : s.n.],
1918 (Wiedeń : J. Gerstmayer). – 19, [1] s., [40] k.
tabl. ; 30 cm.

Przedm.: Edward Rejcher.
BN 106969

Katalog zbiorów etnograficznych : Muzeum Ta-
trzańskie im. pr. dr. Tytusa Chałubińskiego w Za-
kopanem. – Zakopane : Muzeum im. prof. dr. Ty-
tusa Chałubińskiego, [1907?] (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – V, [1], 40 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 106970

Katalog zbiorów etnograficznych : Muzeum Ta-
trzańskie im. pr. dr. Tytusa Chałubińskiego w Za-
kopanem. – Zakopane : Muzeum im. prof. dra
Tytusa Chałubińskiego, [1908] (Kraków : W. Kor-
necki i K. Wojnar pod zarz. A. Nowaka). – V, [1],
35 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BJ 106971

Katalog zbiorów hr. Emeryka Hutten-Czap-
skiego / Muzeum Narodowe w Krakowie. – [Kra-
ków : s.n.], dr. 1904 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiell.). – [2], 25, [1] s. ; 22 cm.

Hal. 20
BJ, BN 106972

Katalog zbiorów Towarzystwa Zachęty Sztuk
Pięknych w Warszawie, Plac Małachowskiego 3.
1, Obrazy i rzeźby. – Warszawa : [s.n.], 1920 (War-
szawa : A. Hurkiewicz). – 47 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 106973

Katalog zbiorów Towarzystwa Zachęty Sztuk
Pięknych w Warszawie, Plac Małachowskiego 3.
1, Obrazy i rzeźby. – Warszawa : [s.n.], 1924 ([War-
szawa] : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). –
32 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 106974

Katalog zbiorów Towarzystwa Zachęty Sztuk
Pięknych w Warszawie, Plac Małachowskiego 3.
1, Obrazy i rzeźby. – Warszawa : [s.n.], 1924 ([War-
szawa] : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 31,
[1] s. ; 20 cm.

BN 106975

Katalog zbiorów Władysława Łozińskiego. –
Lwów : Gmina Miasta Lwowa, 1929 (Lwów : A.
Goldman). – VII, [1], 142, [7] s., XXIII k. tabl. ;
25 cm.

Katalog oprac.: Rudolf Mękicki. Przedm.: Aleksander
Czołowski.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 106976

Katalog zur Ausstellung Piotr Michalowski 1801
- 1855 : Galerie Würthle, Wien, I. Weihburggasse
9. – [S.l. : s.n., 1934]. – [3] k. ; 23 cm.

Przedm.: Thekla Merwin. Tyt. nagł.
106977

Katalog Żydowskiej Bibljoteki Ludowej „Sifrija
Amamith” w Tarnowie. Dod. 3. – Tarnów : Żyd.
Bibljoteka Lud. „Sifrija Amamith”, 1930 (Tarnów :
J. Pisz pod zarz. S. Starostki). – 19 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Pocz. zob. Re š̂ımat

¯
sep̄ār̂ım, dod. 1 zob. poz. 105853.

1000 egz.
BN 106978
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Katalog" 1-j vystavki kartin" i predmetov"
chudožestvennoj promyšlennosti. – Vil’na : [s.n.,
1902] (Vil’na : J. Zavadzkij). – 18 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
700 egz.
Kop. 10

106979

Katalog 1910 powszechnej wystawy sztuki pol-
skiej we Lwowie w Pałacu Sztuki, Plac Powysta-
wowy od dnia 22. maja do pierwszych dni wrze-
śnia. – Lwów : [s.n.], 1910 ([Lwów] : W. A. Szyj-
kowski). – [25] k. : pl. ; 21 cm + Dodatek do ka-
talogu powsz. wystawy sztuki polskiej w Pałacu
Sztuki, Plac Powystawowy : 3, [1] s. luzem.

Inne wyd. zob. poz. 106445-106447 i 106537.
BJ 106980

Katalog 1932 : kwiecień - maj - czerwiec. – [S.l. :
s.n., 1932] (Warszawa : „Feniks”). – 16 s., [12] k.
tabl. ; 21 cm. – (Przewodnik / „Ruchoma Wystawa
Sztuki” w Warszawie ; nr 2)

Wstęp / Zofja Dunin-Wolska.
BN 106981

Katalog 1932 : styczeń - luty - marzec / [wstęp Zo-
fia Dunin-Wolska]. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa :
„Feniks”). – 15 s. ; 25 cm. – (Przewodnik / „Ru-
choma Wystawa Sztuki” ; nr 1)

106982

Katalog 2-ej najnowszej czytelni w Warszawie,
ul. Złota 22. – Warszawa : Zawadzka, 1909 (War-
szawa : E. Chrzanowski). – 46 s. ; 22 cm.

1000 egz.
106983

Katalog 2-j vystavki kartin i predmetov chudože-
stvennoj promyšlennosti / [Vilensk. Chudož.
Kružok]. – Vil’na : [s.n.], cenz. 1903. – 12 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
106984

Katalog 2 wystaw zbiorowych Cechu Artystów
Plastyków Jednoróg, Grupy Artystek Malarek Ko-
lor : kwiecień - maj 1931 / Instytut Propagandy
Sztuki. – Warszawa ; Łódź : [s.n., 1931] (Łódź : F.
Grapow). – 12 s. ; 17 cm.

BJ, BN 106985

Katalog 5tej wystawy Instytutu Propagandy
Sztuki : Lucj. Adwentowicz, Tytus Czyżewski, Le-
onard Pękalski, Aleks. Rafałowski : październik
1931. – Warszawa ; Łódź : Instytut Propagandy
Sztuki, [1931] (Lodz : P. Grapow). – 8 s. ; 20 cm.

106986

Katalog 67 wystawy Towarzystwa Artystów
Polskich „Sztuka” w salonach Towarzystwa Za-
chęty Sztuk Pięknych w Warszawie : maj-czer-
wiec 1921. – [Warszawa : s.n., 1921] (Warszawa :
L. Nowak). – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ 106987

Katalog 68 : wystawa Tow. Art. Pol. „Sztuka” w sa-
lonach „Świtu” w Poznaniu, gmach w Ogrodzie
„Zoologicznym” : grudzień - styczeń 1921/22. –
[S.l. : s.n., 1921] (Poznań : Druk. Poznańska). –
12 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
106988

Katalogi bibliotek ludowych. – Warszawa : Zwią-
zek Towarz. Samopomocy Społecznej, 1905. – 11 s.

Kop. 5
106989

Katalogs poļu grafiskās mākslas izstādei : Rigas
pilsētas mākslas muzejā no 16. l̄ıdz 30. martam
1924. g. = Katalog : polska sztuka graficzna : Mu-
zeum Miejskie w Rydze od 16 do 30 marca 1924. –
[S.l. : s.n., 1924] (Rigā : Golta un Jurjana grām.
spiestuve). – 11 s. ; 18 cm.

Tekst łot. i pol.
106990

Katalożek książek beletrystycznych z roku 1927
i 1928 znajdujących się w wypożyczalni przy Sto-
warzyszeniu Pracowników Księgarskich sp. z o.o.
w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : M.
Garasiński). – 28, [2] s. ; 17 cm.

106991

KATARYNKA? „Gong”? zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

Katarzyna Booth. – Warszawa : E. Chambers,
[1933] (Łódź : „Kompas”). – 18, [2] s. ; 17 cm. – (Bi-
bljoteczka Życiorysów Wielkich Chrześcijan ; 4)

Tyt. oryg.: Catherine Booth : mother of the Salvation
Army. Podtyt. : matka Armji Zbawienia. Opis wg okł.

Z upoważnieniem Stowarzyszenia R. T. S., Londyn.
1000 egz.
Gr 15
BN 106992

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Correspondence of Catherine the Great when
Grand-Duchess, with sir Charles Hanbury-Wil-
liams and letters from count Poniatowski / ed.
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and transl. by the earl of Ilchester and Langford-
-Brooke. – London : Thornton Butterworth, 1928
(Bristol : Print. by Burleigh Ltd., at the Burleigh
Press). – 288 s., [2] k. tabl. ; 24 cm.

1 publ.
BJ, BN 106993

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – Stuttgart : R. Lutz, 1907 [i.e. 1906] (Stut-
tgart : A. Bonz’ Erben). – XXII, [2], 343 s., [4] k.
tabl. : il. – (Memoirenbibliothek. Serie 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
106994

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 2. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz, 1907 (Stuttgart :
A. Bonz’ Erben). – XXII, [2], 343 s., [4] k. tabl. : il. –
(Memoirenbibliothek. Serie 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
106995

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 3. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz, 1907. – XXII,
343 s. : il. – ([Memoirenbibliothek. Serie 2 ; Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
106996

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 4. Aufl. – Stuttgart : Lutz, 1907. – XXII, 343 s.,
1 k. tabl. – (Memoirenbibliothek. Serie 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
106997

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 5. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz, 1907. – XXII,

[2], 343 s., 4 k. tabl. – (Memoirenbibliothek. Serie
2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
106998

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 6. Aufl. – Stuttgart : Lutz, [1907]. – XXII,
343 s. : il. – (Memoirenbibliothek. Serie 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
106999

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 7. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz, 1908. – XXII,
[2], 343 s. : il. ; 20 cm. – (Memoirenbibliothek. Serie
2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107000

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 8. Aufl. – Stuttgart : Lutz, 1908. – XXII, 343 s. :
il. – (Memoirenbibliothek. Serie 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
107001

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 9. Stereotyp-Aufl. – Stuttgart : Lutz, [1910]. –
XXII, 343 s., 4 k. tabl. – (Memoirenbibliothek. Serie
2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
107002

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Da-
schkoff. – 10. Stereotyp-Aufl. – Stuttgart : Lutz,
[1910]. – XXII, 343 s., 4 k. tabl. – (Memoirenbiblio-
thek. Serie 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
107003
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KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 11. unveränd. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz,
[1911] (Stuttgart : A. Bonz’ Erben). – XXII, [2], 343
s., [4] k. tabl. ; 19 cm. – (Memoirenbibliothek. Serie
2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
BN 107004

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Da-
schkoff. – 12. unveränd. Aufl. – Stuttgart : Lutz,
[1912]. – XXII, 343 s. : il. – (Memoirenbibliothek.
[Serie 2] ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107005

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander von Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Da-
schkoff. – 13. unveränd. Aufl. – Stuttgart : Lutz,
[1913]. – XXII, 343 s., 1 k. tabl. – (Memoirenbiblio-
thek. Serie 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107006

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 14. unveränd. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz,
[1914]. – XXII, 343 s., [4] k. tabl. : il. ; 20 cm. –
(Memoirenbibliothek. Ser[ie] 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107007

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 15. unveränd. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz,

[1915]. – XXIV, 343 s., 4 k. tabl. – (Memoirenbiblio-
thek. Serie 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107008

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 16. unveränd. Aufl. – Stuttgart : Lutz, [post
1915 ante 1931]. – XXII, 343 s., 4 k. tabl. – (Memo-
irenbibliothek. Serie 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107009

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 17. unveränd. Aufl. – Stuttgart : Lutz, [post
1915 ante 1931]. – XXII, 343 s., 4 k. tabl. – (Memo-
irenbibliothek. Reihe 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
107010

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 18. unveränd. Aufl. – Stuttgart : R. Lutz,
[post 1915 ante 1931] (Stuttgart : A. Bonz’ Erben). –
XXII, [2], 343 s., [4] k. tabl. : il. ; 29 cm. – (Memo-
irenbibliothek. Reihe 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107011

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Na-
chtrag aus den Erinnerungen der Fürstin Dasch-
koff. – 19. unveränd. Aufl. – Stuttgart : Lutz, [post
1915 ante 1931]. – XXII, 343 s., 4 k. tabl. – (Memo-
irenbibliothek. Ser[ie] 2 ; Bd. 13)

M.in. dotyczy Polski.
107012

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Erinnerungen der Kaiserin Katharina II. von ihr
selbst geschrieben / nach Alexander Herzens
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Ausg. neu hrsg. von G. Kuntze. Mit einem Brie-
fanhang und einem Nachtrag aus den Erinnerun-
gen der Fürstin Daschkoff. – 20. unveränd. Aufl. –
Stuttgart : R. Lutz, [1931]. – XXII, 343 s., 4 k. tabl. –
(Memoirenbibliothek. Serie 2 ; [Bd.] 13)

M.in. dotyczy Polski.
107013

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Katharina II. in ihren Memoiren / aus dem Fr.
und Russ. übers. und hrsg. von Erich Boehme. –
Leipzig : Insel-Verl., 1916. – XX, 467 s., 16 tabl. –
(Memoiren und Chroniken ; Bd. 2)

M.in. dotyczy Polski.
107014

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Katharina II. in ihren Memoiren / aus dem Fr. und
Russ. übersetzt und hrsg. von Erich Boehme. –
6.-10. Tsd. – Leipzig : Insel-Verl., 1918 (Leipzig :
Spamersche Buchdruck.). – XX, 467, [1] s., [16] k.
tabl. ; 20 cm. – (Memoiren und Chroniken ; Bd. 2)

M.in. dotyczy Polski.
BN 107015

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Katharina II. in ihren Memoiren / aus dem Fr. und
Russ. übers. und hrsg. von Erich Boehme. – 11.-15.
Tsd. – Leipzig : Insel-Verl., 1920. – XX, 467 s. : il. –
(Memoiren und Chroniken ; [Bd. 2])

M.in. dotyczy Polski.
107016

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Katharina II. in ihren Memoiren / aus dem Fr. und
Russ. übers. und hrsg. von Erich Boehme. – 16.-19.
Tsd. – Leipzig : Insel-Verl., 1923. – XX, 467 s., 16
tabl. – (Memoiren und Chroniken ; [Bd. 2])

M.in. dotyczy Polski.
107017

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Memoiren der Kaiserin Katharina II. Bd. 2 / nach
den von der Kaiserlich Russischen Akademie der
Wissenschaften veröff. Ms. übersetzt und hrsg.
von Erich Boehme. – Leipzig : Insel-Verl., 1913
(Leipzig : Spamersche Buchdruck.). – 368 s., 4 k.
tabl. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Tł. z fr.

107018

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Memoiren der Kaiserin Katharina II. Bd. 2 / nach
den von der Kaiserlich Russischen Akademie der

Wissenschaften veröff. Ms. übersetzt und hrsg.
von Erich Boehme. – 2. Aufl. – Leipzig : Insel-
-Verl., 1913 (Leipzig : Spamersche Buchdruck.). –
[4], 368, [3] s., [9] k. tabl. ; 21 cm.

S. 319-329: Katharina II. an Graf Poniatowski. Ponadto
passim o Polsce.

Tł. z fr.
BN 107019

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Memoirs of Catherine the Great / transl. by Katha-
rine Anthony. – New York ; London : A. A. Knopf,
1927. – IX, [6], 3-337, [1] s. : faks., il. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
107020

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Memoirs of Catherine the Great / transl. by Ka-
tharine Anthony. – New. ed. – New York : Tudor
Publ. Co., 1935. – IX, 337 s., [8] k. tabl. : faks., il. ;
24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
107021

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Sočineǹıja imperatricy Ekateriny II na osno-
vaǹıi podlinnych" rukopisej i s"ob"jasnitel’nymi
priměčaǹıjami A. N. Pypina. T. 12, Avtob̀ıografičes-
k̀ıja zapiski. – Sanktpeterburg" : Imperatorskaja
Akademı̀ja Nauk", 1907 ([Sankt-Peterburg] : Tip.
Imperatorskoj Akademı̀i Nauk"). – XV, [1], 852 s.,
[16] k. tabl. ; 24 cm.

Ukazywało się zeszytami.
M.in. dotyczy Polski.
Tekst fr. i ros. alf. ros.
Rb. 4
BN 107022

KATARZYNA II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)
Zapiski imperatricy Ekateriny Vtoroj / per. s"
podlinnika, izdannago Imperatorskoj Akademı̀ej
Nauk". – S.-Peterburg" : A. S. Suvorin, 1907
([S.-Peterburg] : A. S. Suvorin). – VIII, 748, [1] s.,
[12] k. tabl., [5] k. faks. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Tł. z fr. alf. ros.
BN 107023

KATARZYNA Z GENUI (św. ; 1447-1510)
Traktat o czyśćcu / św. Katarzyna Genueńska ;
z oryg. wł. przetł. s. Leonja - niepokalanka ;
[ex-libris wg rysunku J. Rosena ; 11 drzewory-
tów Wiktorii J. Goryńskiej]. – Warszawa : Koło
Studiów Katolickich, 1938 (Warszawa : Doświad-
czalna Pracownia Graficzna Salezjańskiej Szkoły
Rzemiosł). – 78, [1] s. : il. ; 15 cm.
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Tyt. oryg.: Trattato del Purgatorio. Na s. tyt. imię za-
konne aut. tłumaczenia, nazwa: Ludwika Fudakowska.

Zł 1.50
BJ, BN, BUW, KMT 107024

KATARZYNA ZE SIENY (św. ; 1347-1380)
Krótki dialog / św. Katarzyna Sieneńska. – Lwów :
Wydaw. OO. Dominikanów, 1931 (Lwów : Druk.
Dominikańska). – 19 s. ; 18 cm.

Odb.: Szkoła Chrystusowa. 1931.
BN 107025

KATARZYNA ZE SIENY (św. ; 1347-1380)
Listy św. Katarzyny Sienneńskiej do błogosławio-
nego Rajmunda Kapuańskiego / przeł. Józef Jan-
kowski ; (podług układu o. Berandot’a). – War-
szawa : [s.n.], 1923 (Warszawa : Druk. „Polaka-
-Katolika”). – 131 [i.e. 133] s. ; 20 cm. – (Biblioteka
Arcydzieł Religijnych)

BJ, BN, BUP, BUW 107026

KATARZYNA ZE SIENY (św. ; 1347-1380)
Myśli św. Katarzyny Sieneńskiej / wybrał M. Pa-
chucki. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1936 ([Po-
znań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 272 s. ;
13 cm.

Tyt. okł.: Myśli świętej Katarzyny ze Sieny.
5000 egz.
BN, BŚ, BUP 107027

KATAŠEVA, Ljubov’ Michajlovna
Fabryka kurcząt / L. Kataszowa, G. Turanow. –
Moskwa : Ogiz - Młoda Gwardja, 1932 (Moskwa :
17 Tip. UPP Ogiz’a). – 30, [2] s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Fabrika cypljat.
3000 egz.
Kop. 25

107028

Kataster a reforma ksiąg gruntowych. – [S.l. : s.n.,
non ante 1906] (Lwów : Druk. Słowa Polskiego
pod zarz. J. Ziembińskiego). – 16 s. ; 19 cm.

Tyt. nagł.
BUW 107029

Kataster gruntowy w świetle cyfr i rzeczywisto-
ści. – Lwów : Centr. Stow. Państ. Inżynierów Mier-
niczych, 1933 (Lwów : K. Doroszyński). – 80 s. ;
24 cm.

Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107030

KATASTER narodowościowy i jego następstwa
prawne i polityczne (wyd. anon.) zob. Dubano-
wicz, Edward

Kataster sił wodnych : opis i przeglądowe ze-
stawienia : dorzecze I rzędu: Dniestr ; dorze-
cze II rzędu: Bystrzyca ; dorzecze III rzędu: By-
strzyca Nadworniańska / Centralne Biuro Hydro-
graficzne w c. k. Ministerstwie Robót Publicz-
nych. – [S.l. : s.n., ca 1913]. – Pag. varia.

107031

Kataster sił wodnych Polski : dorzecze I rzędu:
Wisła, dorzecze II rzędu: Dunajec : Dunajec = Les
forces hydrauliques de la Pologne : bassin fluvial
I classe: Wisła, bassin fluvial II classe: Dunajec /
Ministerstwo Robót Publicznych ; Państwowa
Służba Hydrograficzna w Polsce. – Warszawa :
Min. Robót Publicznych, 1929 ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – 21, [2] s., [11] k. tabl. : tab., wykr. ; 38 cm.

Streszcz. fr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107032

Kataster sił wodnych Polski : dorzecze I rzędu:
Wisła, dorzecze II rzędu: San : San od Tarnawy
Wyżnej (km 419.91) do Sośnicy (km 143.12) = Les
forces hydrauliques de la Pologne : bassin fluvial I
classe: Wisła, bassin fluvial II classe: San / Minister-
stwo Robót Publicznych ; Państwowa Służba Hy-
drograficzna w Polsce. – Warszawa : Min. Robót
Publicznych, 1931 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
29, [2] s., [14] k. tabl. : tab., wykr. ; 38 cm.

Streszcz. fr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107033

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
A ile mi dasz : shimmy fox / muzyka S. Kataszka ;
słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, [non ante 1925] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 2, [2] s. :
il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazwa: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: 6541 : zł 2
BN 107034

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
A ile mi dasz : shimmy fox / muzyka S. Kataszka ;
słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, [non ante 1925] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazwa: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: 6541 : zł 2
BN 107035
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KATASZEK, Szymon (1898-1943)
A ile mi dasz : shimmy fox / [muzyka] S. Kataszek ;
[słowa Willy]. – Warszawa : B. Rudzki, [1927] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
3, [1] s. ; 25 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ;
[nr] 244)

Mandolina lub skrzypce z tekstem podłoż.
Podtyt. w nagł. : shimmy-foxtrot. Aut. słów pod

pseud., inny pseud.: Andrzej Włast, nazwa: Gustaw
Baumritter.

Znak wydaw.: B. 802 R.
BN 107036

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Ach, ty mi się tak podobasz! : walc [wiedeński] /
muz. S. Kataszek ; słowa Z[enon] Friedwald. –
Warszawa : „Nowa Scena”, [1935] (Warszawa : E.
i K. Koziańscy). – [4] s. ; 34 cm. – (Nowa Scena ;
nr 15)

1200 egz.
Znak wydaw.: N. 15 S. : zł 2

107037

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Ach, wróć walczyku! : [walc] / muz. S. Kataszka, Z.
Karasińskiego ; słowa A. Własta, M. Domosław-
skiego. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, cop. 1927 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – [4] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Walc, który śpiewa w Perskiem-Oku Elna

Gistedt. Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumrit-
ter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6644 W.
BN 107038

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Batiuszka! : foxtrot [rosyjski] / muz. S. Kataszek ;
słowa Al. Jellin. – [Partytura]. – Warszawa : „Nowa
Scena”, cop. 1935 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). –
[4] s. : il. ; 37 cm. – (Nowa Scena ; nr 14)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki przebój na rok 1935!
1200 egz.
Znak wydaw.: N. 14 S. : zł 1.50
BN 107039

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
La belle Adalia : slow foxtrot oriental : fox-trot
pour piano & violon / par S. Kataszek. – [Parti-
tion]. – Constantinople : propriété de l’auteur :
Ed. Orientale, cop. 1927. – [3] s. : il. ; 34 cm.

BN 107040

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Chcę właśnie Ciebie... : tango / muzyka S. Ka-
taszka ; słowa St. Felixa. – Warszawa : I. Rze-
pecki, cop. 1935 ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 865)

Na fort. z tekstem podłoż.
600 egz.
Gr 40
BN 107041

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Citroën : slow-fox : [foxtrot] / muzyka S. Kataszka
i Z. Karasińskiego ; słowa W. Krystjana. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa : Sztych. W.
Kościesza : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Wiktor Friedwald.
BN 107042

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Czemuś o mnie zapomniał? : [tango] / muz. S. Ka-
taszka ; słowa Andrzeja Własta ; arr. I. Wesby. –
[Głosy]. – [Warszawa] : Éd. A. W., [1933] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 7 głosów ([2] ; [1] ;
[1] ; [1] ; [1] ; [1] ; [1] s.) ; 25 cm.

Głosy: piano, harmonika, violino I, tromba in B, cello,
clarinetto in B, banjo.

Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazwa aut. słów:
Gustaw Baumritter, nazwa aut. aranż.: Ignacy Singer.

Tyt. nagł.
I-sza nagroda na konkursie „Morskiego Oka”
Znak wydaw.: A. 48. W.

107043

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Czemuś o mnie zapomniał? : [tango] / muzyka
S. Kataszka ; słowa A[ndrzeja] Własta. – [War-
szawa] : A. Włast, F. Grąbczewski, [1933] ([War-
szawa] : Koziańscy [etc.]). – [4] s. ; 34 cm.

Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter. Po-
zostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Sztych. J. Rynczak.

I-sza nagroda na konkursie „Morskiego Oka”. Wy-
brane przez jury i plebiscyt publiczności jako najpięk-
niejsze tango sezonu 1933

Znak wydaw.: A. 47 W.
107044

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Czemuś o mnie zapomniał? : [tango] / muz. S.
Kataszka ; słowa A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 2. –
[Partytura]. – [Warszawa] : A. Włast, F. Grąbczew-
ski, cop. 1933. – [4] s. ; 33 cm.

93



KATASZEK, SZYMON POZ. 107045

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Stanisławy Nowickiej.

Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
I-sza nagroda na konkursie „Morskiego Oka”. Wy-

brane przez jury i plebiscyt publiczności jako najpięk-
niejsze tango sezonu 1933

Znak wydaw.: A. 47 W.
BN 107045

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Czemuś o mnie zapomniał? : tango : [mandolina
lub skrzypce] / muz. S. Kataszka ; słowa Andrzeja
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1933] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
[4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 358)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
I-sza nagroda na konkursie „Morskiego Oka”
Znak wydaw.: F. 358 G.
BN 107046

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Daj mi tylko jedną noc... : tango / muzyka S. Kata-
szek ; słowa Al. Jellin. – [Partytura]. – Warszawa :
Wydaw. Nut „Nowa Scena”, cop. 1935 [i.e. 1934]
(Warszawa : E. i K. Koziańscy). – [3] s. ; 32 cm. –
(Nowa Scena ; nr 36)

Na głos z fort.
1200 egz.
Znak wydaw.: N. 36 S. : gr 95
BN 107047

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Eulalja z Portugalji : foxtrot / muz. S. Kataszka ;
słowa Andrzeja Własta. – [Partytura]. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1930. – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł. : wesoła piosenka z rewji „Gwiazdy

Warszawy” w teatrze „Morskie Oko”. Aut. słów pod
pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 184
BN 107048

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Gdy jutro słońce wstanie... : tango / muz. S.
Kataszka ; słowa W. Jastrzębca. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1932] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 742)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Walery Rudnicki.
Gr 40
BN 107049

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Gentleman : fox-trot / S. Kataszek i L. Heller. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (Warszawa : Koop.
Prac. Druk.). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 690)

Na fort.
BN, BUP 107050

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Ha! Ha! Ha! : shimmy-fox / muz. S. Kataszka ;
słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
F. Konarzewski i J. Mękarski). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Repertuar Hanny Ordonówny, pod-

tyt.: Shimmy-foxtrot. Aut. słów pod pseud., inny pseud.:
Andrzej Włast, nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe m.
wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ;
Zakopane.

Znak wydaw.: G 6505 W
BN 107051

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Ha! Ha! Ha! : shimmy-fox / muz. S. Kataszka ;
słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
F. Konarzewski i J. Mękarski). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Repertuar Hanny Ordonówny, pod-

tyt.: Shimmy-foxtrot. Aut. słów pod pseud., inny pseud.:
Andrzej Włast, nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe m.
wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane.

Znak wydaw.: G 6505 W : zł 1.80
BN 107052

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Ha! Ha! Ha! : shimmy-foxtrot / S. Kataszek ;
[oprac. W. Lewacki]. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1924]. – ? s. – (Polonia :
wybór kompozycyj polskich autorów na orkiestrę
wojskową dla zespołu piechoty lub kawalerji (w
partyturach) ; 60)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Zł 3
107053

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Hallo hallo : radio-step / muz. S. Kataszka ; słowa
Willy. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, cop. 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6518 W. : zł 1.80
BN 107054
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KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Hallo! Hallo! : radio-step / S. Kataszek ; [oprac.
A. Sikorski]. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, [1925]. – ? s. – (Polonia : wybór
kompozycyj polskich autorów na orkiestrę woj-
skową dla zespołu piechoty lub kawalerji (w par-
tyturach) ; nr 64 [i.e. 63])

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Zł 3
107055

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Jeden raz : boston / muz. S. Kataszka ; arr. Z. Bia-
łostocki ; słowa Roxy. – [Partytura i głosy]. – [War-
szawa : s.n., 1931] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – Partytura ([2]) s. ; 27 cm + 5 głosów
([5] s.). – ([95] Groszowa [Biblioteka Przebojów] ;
[nr] 9)

Współwyd.: Mój dawny kochanek / muz. Z. Tirlinga ;
słowa W. Jastrzębca

Głosy: cello, violino I, trombe I e II in B, saxophone
tenore in B, saxophone alto in Es.

Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Janusz Warnecki,
nazwa: Jan Kozłowski. W pracy współwyd. aut. słów
pod pseud., nazwa: Walery Rudnicki. Tyt. nagł.

Dane wydawnicze pracy współwyd.: Warszawa : L.
Idzikowski, 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). -
Partytura ([2] s.) + 2 głosy: cello, violino I ([2] s.). - Znak
wydaw.: L. 6940 I.

Znak wydaw.: L. 7240 I. : gr 95
107056

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
„Jeden raz...” : boston : sukces teatru „Wesołe
Oko” / muz. S. Kataszka ; słowa Roxy. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : L. Idzikowski, cop. 1931
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : „Druk. Ban-
kowa”). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblio-
teka Przebojów : w układzie na fortepian, śpiew,
skrzypce, mandolinę ; nr 9)

Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Janusz Warnecki,
nazwa: Jan Kozłowski.

Znak wydaw.: L. 7240 I. : gr 95
BN 107057

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
„Jeden raz...” : boston : wielki przebój karnawa-
łowy : sukces teatru „Wesołe Oko” / muz. S. Ka-
taszka ; słowa Roxy. – [Partytura]. – [Warszawa] :
L. Idzikowski, cop. 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : „Druk. Bankowa”). – [4] s. ; 27 cm. –
(95 Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 9)

Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Janusz Warnecki,
nazwa: Jan Kozłowski.

Znak wydaw.: L. 7240 I. : gr 95
BN 107058

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Jestem w panu zakochana : tango / muzyka S.
Kataszka ; słowa Andrzeja Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : A. Włast, F. Grąbczewski, [1933] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. : il. ;
27 cm. – (Przeboje Taneczne : wydanie popularne ;
nr 19)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Przebój kabaretu „Femina”. Aut. słów pod

pseud., nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe druk.:
Sztych. J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A.W. 120 F.G. : gr 90
BN 107059

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Jeżeli kochać, to tylko ciebie... : tango / muzyka
S. Kataszka ; słowa L. Szmaragda. – [Partytura]. –
[Warszawa] : L. Idzikowski, [1934] ([Warszawa] :
Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(95 Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 85)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Czarująca piosenka, którą nuci cała

Warszawa. Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Ko-
narzewski : „Pionier”.

1000 egz.
Znak wydaw.: L. 7395 I. : gr 95
BN 107060

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Już więcej nic nie pragnę : tango / muz.
S. Kataszka ; słowa Jerry. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1933] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 799)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Najnowsze tango St. Kataszka, odznaczo-

nego I nagrodą na konkursie „Morskiego Oka”. Aut.
słów pod pseud., nazwa: Jerzy Ryba.

Gr 40
BN 107061

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Mów mi ty : shimmy-foxtrot / muzyka S. Ka-
taszka ; słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1925 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenka wykonywana przez Hankę Ordo-

nównę w teatrze „Qui Pro Quo”. Aut. słów pod pseud.,
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inny pseud.: Andrzej Włast, nazwa: Gustaw Baumrit-
ter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6566 W : zł 2
BN 107062

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Narkoza : tango-song / S. Kataszek. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1925]. – ? s.

Zł 2
107063

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Nasza flota : [one-step 6/8] / muzyka Hellera i Ka-
taszka ; słowa Szer-Szenia ; [arr. H. Wars]. – [Party-
tura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1930] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm.

Przebój teatru Wesoły Wieczór.
Na głos z fort.
Na s. tyt. mylna kolejność autorów, właściwa w nagł.:

S. Kataszek i L. Heller. Aut. słów i aut. aranż. pod pseud.,
nazwa pierw. aut. słów: Jan Lesman, nazwa: Jan Brze-
chwa, nazwa aut. aranż.: Henryk Warszawski. Pozostałe
druk.: Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.

BN 107064

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Nie mów, że mnie kochasz : tango / muzyka S.
Kataszka ; słowa L. Szmaragda. – [Partytura]. –
[Warszawa] : M. Arct, [1933] ([Warszawa] : M. Arct
[etc.]). – [4] s. : il. ; 29 cm. – (Film i Rewja : najnow-
sze przeboje na fortepian, skrzypce, mandolinę
i śpiew ; nr 6)

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : Lit[ogr.] „Flet-

nia”.
Znak wydaw.: M. 6 A. : zł 1
BN 107065

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Nie płacz, baby... : walc-angielski / muzyka S. Ka-
taszek ; słowa Al. Jellin. – [Partytura]. – Warszawa :
Wydaw. Nut „Nowa Scena”, [1934] (Warszawa : E.
i K. Koziańscy). – [4] s. ; 31 cm. – (Nowa Scena ;
nr 31)

Na głos z fort.
500 egz.
Znak wydaw.: N. 31 S. : gr 95
BN 107066

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Nie płacz, baby... : walc-angielski / muzyka S. Ka-
taszek ; słowa Al. Jellin. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
Warszawa : Wydaw. Nut „Nowa Scena”, cop. 1935
(Warszawa : E. i K. Koziańscy). – [4] s. ; 32 cm. –
(Nowa Scena ; nr 31)

Na głos z fort.
Znak wydaw.: N. 31 S. : gr 95
BN 107067

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Nie płacz, baby... : walc angielski : wyd. na or-
kiestrę salonową / muz. S. Kataszek ; słowa Al.
Jellin ; arr. I. Vesby. – [Warszawa : Nowa Scena,
1934] ([Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] Koziańscy]). –
[16] s. ; 25 cm. – (Nowa Scena ; nr 31)

Aut. aranż. pod pseud., nazwa: Ignacy Singer.
500 egz.
Znak wydaw.: N. 31 S. : zł 2.50

107068

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Nim pocałujesz mnie... : walc / muz. S. Kataszka ;
słowa Jerry. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] ([War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich]). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 790)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Jerzy Ryba.
Gr 40
BN 107069

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
O donna Marja : tango / muz. S. Kataszka ;
słowa W[itolda] Rychtera. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1934] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 846)

Na fort. z tekstem podłoż.
4500 egz.
Gr 40
BN 107070

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
„Ourson” : fox-trot / muz. S. Kataszka ; słowa W.
Krystjana. – Warszawa : I. Rzepecki, [1933] ([War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich]). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ;
nr 807)

Aut. słów pod pseud., nazwa: Wiktor Friedwald.
Gr 40

107071

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Pani... madame... : tango : wielki sukces Marjana
Rentgena w teatrze „Wesoły Wieczór” w rewji: To
takie dobre, kiedy nie wolno... / muzyka [S.] Ka-
taszka ; słowa K. Toma. – [Partytura]. – Warszawa :
L. Idzikowski, [1931] ([Warszawa] : Druk. i Sztych
C. Witanowski : „Druk. Bankowa”). – [4] s. : il. ;
34 cm.
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Na głos wysoki z fort.
Tyt. nagł.: Pani... Aut. słów pod pseud., nazwa: Kon-

rad Runowiecki.
BN 107072

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Patrz na mnie i uśmiechnij się : [slow-fox] / muz. S.
Kataszka ; słowa S. Felix’a ; arr. Władysław Eiger. –
[Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] „Fletnia”). – 8 głosów ([17] s.) ; 29 cm.

Głosy: piano, violino I, violino II, I saxophone alto in
Es, II saxophone tenore in B, III saxophone alto in Es,
tromba in B, batterie.

Znak wydaw.: M. 7 A.
107073

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Patrz na mnie i uśmiechnij się! : slow-fox : z rewji
„Humor krzepi” w teatrze „Morskie Oko” / muz.
S. Kataszka ; słowa St. Felixa. – [Partytura]. – [War-
szawa] : M. Arct, [1933] ([Warszawa] : M. Arct
[etc.]). – [4] s. ; 30 cm. – (Film i Rewja : najnow-
sze przeboje na fortepian, skrzypce, mandolinę
i śpiew ; nr 7)

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Sztych. J. Ryn-

czak.
Znak wydaw.: M. 7 A. : zł 1

107074

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Pianista z dancingu : walc-boston / S. Kataszek ;
[słowa pol. Kazim. Oberfelda]. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1925] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : Sztych. K. Drze-
wiecki). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;

Wilno ; Zakopane.
Znak wydaw.: G. 6504 W. : zł 1.80
BJ, BN 107075

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Przede wszystkim bądźmy szczerzy : tango / mu-
zyka S. Kataszek ; słowa Henryk Wak. – War-
szawa : I. Rzepecki, cop. 1937. – [3] s. : il. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 906)

Na fort. z tekstem podłoż.
Gr 40
BN 107076

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Raz, dwa, trzy... : tango / muz. S. Kataszka ; sł[owa]
Szerszenia. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł. L.
Idzikowski, cop. 1932 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C.
Witanowski : „Druk. Bankowa”). – [4] s. : il. ;
27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Teatru Rewji

„Wesołe Oko” : w układzie na fortepian, mando-
line[!], skrzypce, spiew[!] ; nr 7)

Nadtyt.: Tango z filmu dźwiękowego „Legjon ulicy”.
Aut. słów pod pseud., nazwa pierw.: Jan Lesman, na-
zwa: Jan Brzechwa.

Znak wydaw.: W. 6 O. : gr 95
BN 107077

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Rebeka tańczy tango / muz. S. Kataszka ;
słowa Andrzeja Własta. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [1934] (Warszawa : Druk. Koop[eratywy]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 856)

Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
2000 egz.
Gr 40

107078

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Rozstanie : walc / muz. S. Kataszek. – [S.l. : s.n., ca
1925]. – 3 s. ; 36 cm.

Na fort.
Tyt. nagł.
BN 107079

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Rozstanie : walc / [muz.] S. Kataszek. – Warszawa :
nakład i własność wydawcy : skł. „Zachęta”, [ca
1925]. – 3 s. ; 33 cm.

Na fort.
BN 107080

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Serce na ulicy : boston : (przewodnia melodja pol-
skiego filmu dźwiękowego tejże nazwy) / muzyka
S. Kataszka ; układ orkiestrowy Wład. Eigera ;
[słowa K. Toma]. – [Głosy]. – Warszawa : L. Idzi-
kowski, [1931] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski). – 10 głosów ([8] s. luzem, [14] k. luzem, 3 k.) :
il. ; 27 cm.

Głosy: I saxophon in Es, violino I, violino obligato,
cello, I saxophone tenore Si b, basso, batterie, trombone,
trąbki 1 i 2, piano direction.

Aut. słów pod pseud., nazwa: Konrad Runowiecki.
Znak wydaw.: L. 7233 I.
BUP 107081

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Serce na ulicy : [walc-]boston : piosenka śpiewana
przez Norę Ney w filmie dźwiękowym „Serce na
ulicy” (wolna przeróbka powieści St. Kiedrzyń-
skiego) / muzyka S. Kataszka ; słowa K[onrada]
Toma. – [Partytura]. – Warszawa : L. Idzikowski,
[1931] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : Zakł.
Graf. Koziańskich). – [4] s. : il. ; 34 cm. – (Wesoła
Warszawa : tańczy i śpiewa ; 13)
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Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Konrad Runowiecki.
Znak wydaw.: L. 7232 I. : zł 1.20
BN 107082

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Serce na ulicy : [walc-]boston : wielki sukces Nory
Ney w filmie „Serce na ulicy” / muzyka S. Ka-
taszka ; słowa K[onrada] Toma. – [Partytura]. –
Warszawa : L. Idzikowski, cop. 1931 ([Warszawa] :
„Druk. Bankowa”). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Gro-
szowa Bibljoteka Przebojów : w układzie na for-
tepian, śpiew, mandolinę lub skrzypce ; nr 1)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Konrad Runowiecki.
Znak wydaw.: L. 7232 I. : gr 95
BN 107083

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Stadjon : sport-shimmy / [muz.] S. Kataszka ;
[słowa St. Ratolda]. – [Partytura]. – Warszawa :
nakł. autora, [post 1924] ([Warszawa] : Druk. M.
S. Wojsk.). – 3, [1] s. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
Znak wydaw.: S. 1 : zł 2
BN 107084

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Suchard : tango / natchnieni dobrocią czeko-
lady Suchard skomponowali: Kataszek-Karasiń-
ski ; słowa Jaha. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., 1929]. –
3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwy autorów w nagł.: Karasiński-Kataszek. Aut.

słów pod pseud., nazwa: Janusz Harnisz-Śmiechowski.
BN 107085

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Szkarłatna róża : boston : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka S. Kataszka ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [ca 1930] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 249)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 249 G.
BN 107086

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Szkarłatna róża : boston : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka S. Kataszka ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [ca 1930] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –

3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 249)

Z tekstem podłoż.
Od wyd. poprz. różni się s. nlb. 1.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 249 G.
BN 107087

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Szkarłatna róża : boston z rewji „Uśmiech War-
szawy” w „Morskiem Oku” / muzyka S. Kataszka ;
słowa A[ndrzeja] Własta ; [arr. H. Wars]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1930]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3,
[1] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 146)

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces J. Sokołowskiej, J. Kli-

maszewskiego oraz duetu Ney w „Morskiem Oku”. Aut.
słów i aut. aranż. pod pseud., nazwa aut. słów: Gustaw
Baumritter, nazwa aut. aranż.: Henryk Warszawski. Po-
zostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6890 W.
BN 107088

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Tango dla mojej matki : [pieśń-tango] / muzyka
S. Kataszka ; słowa Z[enona] Friedwalda. – [Par-
tytura]. – Warszawa : M. Arct, [1935] (Warszawa :
Sztych. W. Kościesza : Litogr. i Sztych. Nut J. Ko-
narzewski). – [4] s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Tyt. nagł.: To tango jest dla mojej matki...
Znak wydaw.: M. 226 A.
BN 107089

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Tango Lopka / muz. S. Kataszka ; słowa A[ndrzeja]
Własta. – [Warszawa] : I. Rzepecki, [1932] ([War-
szawa] : Sztych. J. Rynczak : Koop. Prac. Druk.). –
[4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 788)

Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
107090

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
To tango jest dla mojej matki... : pieśń-tango / muz.
S. Kataszka ; arr. Wł. Eiger ; słowa Zenona Frie-
dwalda. – Warszawa : M. Arct, [1935] (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia”). – [11] s. ; 26 cm.

500 egz.
107091

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
To tango jest dla mojej matki : pieśń-tango / S. Ka-
taszek ; słowa Zenona Friedwalda. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1936] (Warszawa : „Zgoda”). – [4] s. ;
21 cm. – (Najnowsze „Nuty Minjaturowe” ; nr 887)

107092
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KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Twe oczy piwne : (boston) : przebój teatru „Nowy
Ananas” w wykonaniu W. Sowińskiego / muz.
S. Kataszka ; słowa Walerego Jastrzębca. – [Par-
tytura]. – [Warszawa : s.n., 1932] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : Druk. Bankowa). – [4] s. ;
27 cm. – (Wydawnictwo „Jastrząb” : na fortepian,
śpiew i mandolinę ; nr 20)

Aut. słów pod pseud., nazwa: Walery Rudnicki.
Gr 95

107093

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Twe usta kłamią... : tango / muzyka S. Kataszka ;
słowa Andrzeja Własta. – [Warszawa] : A. Włast : F.
Grąbczewski, [1933] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Flet-
nia” [etc.]). – [4] s. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne :
wydanie popularne ; nr 29)

Nadtyt.: Przebój teatru „Rex”. Aut. słów pod pseud.,
nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe druk.: Sztych. J.
Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 133 F. G. : gr 90
107094

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Twe usta kłamią : tango / muz[yka] S. Kataszka ;
słowa Andrzeja Własta. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1934] ([Warszawa] : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 847)

Na fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
4500 egz.
Gr 40
BN 107095

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Twe usta kłamią : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka S. Kataszka ; słowa A[ndrzeja]
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, cop. 1933
([Warszawa] : W. Piekarniak : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – [4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 374)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 374 G.
BN 107096

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Uśmiech złudy : walc-boston / muz. S. Kataszka ;
sł. St. Ratolda. – [Partytura]. – Warszawa : M. Arct,
cop. 1925 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
Znak wydaw.: M. 730 A.
BN 107097

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Venus : shimmy / [muz.] S. Kataszek ; [słowa
Willy]. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1924 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6482 W.
BN 107098

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Venus : shimmy / S. Kataszek ; [oprac. W. Le-
wacki]. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, [1924]. – ? s. – (Polonia : wybór kompo-
zycyj polskich autorów na orkiestrę wojskową dla
zespołu piechoty lub kawalerji (w partyturach) ;
59)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Zł 3
107099

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Venus : shimmy / [muz.] S. Kataszek ; [słowa
Willy]. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1924. – 5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6482 W.
BN 107100

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Warszawianki : shimmy / muzyka S. Kataszka. –
Warszawa : B. Rudzki, [non ante 1921] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mękarski). – 3,
[1] s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: B 767 R
BN 107101

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Wielki marsz : imponujący finał rewji „Tańcowały
dwa Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór” / muz.
S. Kataszek ; arr. Wł. Eiger. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1930] ([Warszawa :
Litogr. „Lira”]). – 10 głosów ([22] s.) ; 24 cm. –
(Obligato ; nr 183)
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Głosy: piano, violino I, violino obligato, I saxophone
alto in Es, II saxophone tenore in B, III saxophone alto
in Es, tromba I-e II in B, trombone, basso, batterie.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 6937 W.

107102

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Wielki marsz : wspaniały finał rewji „Tańcowały
dwa Michały” teatru „Wesoły Wieczór” / mu-
zyka [S.] Kataszka ; słowa Szer-Szenia ; [arr. Wł.
Eiger]. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1930] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski
[etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ;
168)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa pierw.: Jan Lesman, na-

zwa: Jan Brzechwa. Pozostałe druk.: Sztych. W. Koście-
sza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6936 W.
BUP 107103

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Wiosna : tango / muz. S. Kataszka ; słowa L. Szma-
ragda. – [Partytura]. – Warszawa : L. Idzikowski,
1933 (Warszawa : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). –
[4] s. ; 27 cm. – (95 Groszowa Bibljoteka Przebo-
jów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce
i mandolinę ; nr 61)

Aut. słów pod pseud., nazwa: Ludwik Sonnenschein.
Pozostałe druk.: Litogr. J. Konarzewski : „Pionier”).

Znak wydaw.: L. 7374 I. : zł 2
107104

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Witaj Warszawo! : shimmy-fox / S. Kataszek ;
słowa Willy. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1925]. – ? s.

Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,
nazwa: Gustaw Baumritter.

Zł 2
107105

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Witaj Warszawo : shimmy fox : [mandolina lub
skrzypce] / [muz.] S. Kataszek. – Warszawa : B.
Rudzki, [1927] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 241)

Z tekstem podłoż.
Znak wydaw.: B 797 R
BN 107106

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Wracają słowa = (Words come back) : tango / mu-
zyka S. Kataszek ; słowa W[acław] Stępień ; arr.
Wł. Eiger. – [Partytura i głosy]. – Warszawa : M.

Arct, [1936] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). –
Partytura ([3] s.) ; 27 cm + 7 głosów ([11] k. lu-
zem). – (Modern Rhythm : największe przeboje)

Głosy: violini, clarinetti in B., batterie (vibraphon),
trombe I e II in B., harmonika, cello, basso.

Na s. nlb. 2 mylnie podany cop. 1937.
Znak wydaw.: M. 914 A.
BN 107107

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Za jedno słowo... : tango / muzyka S. Kataszek ;
słowa Al. Jellin. – [Partytura]. – Warszawa : „Nowa
Scena”, [1935] (Warszawa : E. i K. Koziańscy). –
[3] s. ; 32 cm. – (Nowa Scena ; nr 45)

Na głos z fort.
600 egz.
Znak wydaw.: N. 45 S. : gr 95
BN 107108

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Zapuszczam brodę : slow-fox z rewji „Rumba-
-Rumba” granej w teatrze „Wesołe-Oko” / mu-
zyka S. Kataszka ; słowa Szer-Szenia. – War-
szawa : I. Rzepecki, [1931] (Warszawa : Koop. Prac.
Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ;
nr 737)

Aut. słów pod pseud., nazwa pierw.: Jan Lesman, na-
zwa: Jan Brzechwa.

Gr 40
107109

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Złota pieśń : walc - canzona / muz. S. Kataszek ;
słowa W. Stępień ; arr. I. Wesby. – Warszawa :
M. Arct, 1937 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 3,
[11] s. ; 27 cm. – (Modern Rhythm : największe
przeboje)

Aut. aranż. pod pseud., nazwa: Ignacy Singer.
Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: M. 918 A.

107110

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Zosieńka : boston / muzyka S. Kataszek ; słowa
Jerzy Gur. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1926 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Jerzy Guranowski. Po-

zostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6564 W.
BN 107111

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Zula : charleston-fox / S. Kataszek ; arr. Z. Wieh-
ler. – [Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, cop. 1926. – 12 głosów ([14] k. luzem) ;
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27 cm + Dodatek - tekst piosenki: Zula : charle-
ston fox / słowa A. Własta ; muzyka S. Kataszka :
[1] k. – (Obligato ; nr 79)

Głosy: piano, saxophon alt in Es., tromba in B., obli-
gato, batterie, violino 1o, trombone, harmonium, basso,
cello, flauto, clarinetto in B (saxophon tenor).

W dokumencie towarzyszącym aut. słów pod pseud.,
nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane. W do-
kumencie towarzyszącym druk.: Litogr. C. Witanowski.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6586 W.
BN 107112

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Zula : charleston-fox / muzyka S. Kataszka ; słowa
A. Własta. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1927 ([Warszawa] : B. Wierz-
bicki). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Najnowsza kreacja Zuli Pogorzelskiej. Aut.

słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6585 W.
BN 107113

KATASZEK, Szymon (1898-1943)
Zula : charleston-fox / muz. S. Kataszka ; słowa A.
Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [non ante 1928
non post 1936] ([Warszawa] : „Współczesna”). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 570)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Gustaw Baumritter.
BN, BUP 107114

KATCHE, Maks Arvedovič: „Pomni vojnu” zob.
„Pomni vojnu”

KATECHETA (pseud.) zob. Stommówna, Aniela
(nazwa)

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm. – 10. verb. Aufl. – Pelplin : [s.n.],
1901 ([Pelplin] : E. Michałowski). – 127 s. ; 17 cm.

Im Selbstverlage des Bischöflichen General-Vicariat-
-Amst von Culm zu Pelplin

KMT 107115

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm. – 11. verb. Aufl. – Pelplin : [s.n.],
1905 (Pelplin : Buchdr. des „Pielgrzym”). – 127 s. ;
17 cm.

Im Selbstverlage des Bischöflichen General-Vicariat-
-Amst von Culm zu Pelplin

KMT 107116

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm. – Pelplin : Verl. des Bischöflichen

General-Vikariates von Culm, 1911 (Danzig : We-
stpreuss. Verl.). – 139 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Katechismus für das Bistum Culm.
Auf oberhirtliche Anordnung
Fen. 50
BN 107117

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm. – Pelplin : Verl. des Bischöflichen
General-Vikariates von Culm, 1912 (Danzig : We-
stpreuss. Verl.). – 139 s. ; 20 cm.

Auf oberhirtliche Anordnung
Fen. 50
KMT 107118

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm. – 3. Aufl. – Pelplin : Verl. des
Bischöfl[ichen] General-Vikariat[es] von Culm,
1914 (Danzig : Westpreuss. Verl.). – 139 s.

107119

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm. – 4. Aufl. – Pelplin : Verl. des
Bischöflichen General-Vikariates von Culm, 1918
(Danzig : Westpreussischer Verl.). – 139 s. ; 20 cm.

Auf oberhirtliche Anordnung
KMT 107120

Katechismus der katholischen Religion für das
Bistum Culm : (in poln. Sprache). – 4. Aufl. –
Pelplin : Verl. des Bischöfl[ichen] General-Vika-
riat[es] von Culm, 1916 (Danzig : Westpreuss.
Verl.). – 142 s.

107121

Katechizis : p̀ıdručnik dlja semikljasovich
počatkovich šk̀ıl. – Vid. 4. – Warszawa : [s.n.], 1938
([Warszawa] : Druk. Synodalna). – 96 s. ; 23 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 107122

Katechizis christianskoj religii evangeličesko-
-reformatskago věroispovedanija, izvěstnyj pod
imenem Gejdel’bergskago / sostavlennyj po
poručeniju kurfirsta Pfal’cskago dvumja profes-
sorami bogoslovija Zachariem Ursinom i Kaspe-
rom Olivianom v 1563 godu v Gejdel’berge ; per.
s nem. – Vil’na : [s.n.], 1912 (Vil’na : Tip. Štaba
Vilen. Voen. Okruga). – [2], II, 32 s. ; 32 cm.

Alf. ros.
1000 egz.

107123
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Katechizm / wyd. Wacław Kokowski. – Wyd. 2
popr. i powiększ. – Wieluń : J. Baranowski, 1907
(Wieluń : J. Baranowski). – [4], 89 s. : il. ; 16 cm.

Na okł. r. wyd.: 1908.
Gr 20 (opr.)

107124

Katechizm / wyd. Wacław Kokowski. – Wyd. 2
popr. – Wieluń : J. Baranowski, 1910 (Wieluń : J.
Baranowski). – XIV, 15-94, I s. : il. ; 17 cm.

20000 egz.
Kop. 10
BUW 107125

Katechizm : podręcznik do nauki religji prawo-
sławnej. – Warszawa : [s.n.], 1932 ([Warszawa] :
Druk. Synodalna). – 95, [1] s. ; 23 cm.

2000 egz.
BN, BUW 107126

Katechizm : podręcznik do nauki religji prawo-
sławnej. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1934 ([War-
szawa] : Druk. Synodalna). – 95, [1] s. ; 23 cm.

4000 egz.
BN, BUW 107127

Katechizm : podręcznik do nauki religii prawo-
sławnej. – Wyd. 3. – Warszawa : [s.n.], 1937 ([War-
szawa] : Druk. Synodalna). – 95, [1] s. ; 23 cm.

5000 egz.
BJ, BN 107128

Katechizm : podręcznik do nauki religii prawo-
sławnej. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] :
Druk. Synodalna). – 96 s. ; 23 cm.

W części nakł. zaklejony naklejką dalszy ciąg podtyt.:
zatwierdzony do użytku szkolnego przez Ministerstwo
W. R. i O. P. Nr. II Pr. - 16623/38.

BN, BUP 107129

Katechizm : podręcznik nauki religii katolickiej :
ułożony z polecenia J. E. X. biskupa Okoniew-
skiego. – Pelplin : Druk. i Księg., 1938 (Pelplin :
Druk. i Księg.). – 143 s. ; 21 cm.

BJ, BN, KMT 107130

KATECHIZM : podręcznik nauki religii katolickiej
(wyd. anon.) zob. Bieszk, Kazimierz

Katechizm brzeski 1553/1554 r. / wydał i przedm.
poprzedził Franciszek Pułaski. – Warszawa : skł.
gł. Antykwaryat Polski H. Wilder, 1908 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], XXVI,
77 s., [2] k. tabl. : rys. ; 22 cm. – (Collectanea Bi-
blioteki Ordynacyi hr. Krasińskich ; nr 1)

300 egz.
Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107131

Katechizm czyli Chrześciańska[!] nauka / przy-
gotowany i potwierdzony przez Trzeci Plenarny
Sobór w Baltimore. – Chicago, Ill. : Polish Ameri-
can Publ. Co., [post 1912]. – 75 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Catechism of Christian doctrine prepared
and enjoined by order of the Third Plenary Council of
Baltimore. Tł.: W. Dyniewicz.

BN 107132

Katechizm czyli Krótki zbiór zasad religii świę-
tej rzymsko-katolickiej dla użytku wiernych za-
mieszkałych w diecezyach stanowiących prowin-
cję kościelną południowo-brazylijską / [na j. pol.
tł. Bolesław Bayer]. – Wyd. urzędowe. – [Ku-
rytyba : s.n.], 1906 (Curityba Paraná Brasil : C.
Schulz). – [10], 69 s. ; 14 cm.

Tekst pol. i port.
107133

Katechizm dla braci i sióstr III Zakonu S. Fran-
ciszka Serafickiego objaśniający regułę tercjar-
ską. – Grodno : OO. Franciszkanie, 1925 (Grodno :
Druk. Wydaw. „Rycerz Niepokalanej”). – 99 s. ;
15 cm.

BN 107134

Katechizm dla przygotowania dzieci do pierw-
szej spowiedzi i komunji św. / zebr. Ignacy Jasiń-
ski. – Wyd. nowe. – Warszawa : SS. Loretanki, 1931
(Warszawa : Druk. Loretańska). – 56 s. ; 15 cm.

5000 egz.
BN, BUW 107135

Katechizm dla przygotowania dzieci do pierw-
szej spowiedzi i komunii św. dozwolony do
użytku w szkołach powszechnych rozporządze-
niem Ministra Wyznań Religijnych i Oświecenia
Publicznego / zebr. Ignacy Jasiński. – Warszawa :
SS. Loretanki, 1936 (Warszawa : „Druk. Loretań-
ska”). – 56 s. ; 16 cm.

7000 egz.
BN 107136

Katechizm dla przygotowania dzieci do pierw-
szej spowiedzi i komunji świętej / zebr. i wydał
Ignacy Jasiński. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([War-
szawa] : Druk. „Polaka-Katolika”). – 64 s. ; 16 cm.

BJ 107137

Katechizm dla przygotowania dzieci do pierw-
szej spowiedzi i komunji świętej / zebr. i wydał
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Ignacy Jasiński. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([War-
szawa] : Druk. „Polaka-Katolika”). – 63 s. ; 17 cm.

Od wyd. poprz. różni się sygnetem na s. tyt.
BN, BUW 107138

Katechizm dla przygotowania dzieci do pierw-
szej spowiedzi i komunji świętej / zebr. Ignacy
Jasiński. – Wyd. nowe. – Warszawa : SS. Lore-
tanki, 1927 (Warszawa : Druk. Loretańska). – 56 s. ;
16 cm.

BN 107139

Katechizm dla przygotowania dzieci do pierw-
szej spowiedzi i komunji świętej / zebr. i wyd.
Ignacy Jasiński. – Wyd. nowe. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : Druk. „Polaka-Katolika”). –
63 s. ; 15 cm.

7000 egz.
BN, BUW 107140

Katechizm dla użytku członków Kościoła Meto-
dystów, zawierający zbiór chrześcijańskich dok-
tryn i historję Pisma Świętego / ułożony z roz-
porządzenia Konferencji ; [tłumaczenie z ang. N.
S.]. – Warszawa : Misja Metodystów, 1923 (War-
szawa : Druk. Amer. Misji Metodystów). – [4],
113 s. ; 14 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 107141

Katèch̀ızm dlja Sjabroŭ Carkvy Mètadystaŭ
z’mjaščajučy zbor chrys’c’jansk̀ıch doktrynaŭ
ı̀ g̀ıstoryju S’vjatoga P̀ıs’ma. – [S.l.] : Mı̀s̀ıja
Mètadystaŭ, 1928 (Vı̀l’nja : Ja. Lev̀ın). – [4], 120 s. ;
14 cm.

Alf. białorus.
3000 egz.
BN 107142

KATECHIZM Heidelbergski (wyd. anon.) zob. Ur-
sinus, Zacharias

Katechizm katolicki : dosłowny przekład z jed-
nolitego Katechizmu na Rzeszę Niemiecką. – Ber-
lin : Związek Polskich Towarzystw Szkolnych
w Niemczech, 1935 (Olsztyn : S. Pieniężny). –
128 s. ; 21 cm.

BJ 107143

Katechizm katolicki dla archidiecezji wrocław-
skiej : wydanie urzędowe Arcybiskupiego Ordy-
narjatu Wrocławskiego. – Wrocław : nakł. wy-
dawcy, [1931] ([Wrocław] : R. Nischkowski). –
128 s. ; 21 cm.

M 1.20
BJ, BN 107144

Katechizm katolicki dla diecezji wrocławskiej
i delegatury : wydanie urzędowe Książęco-Bisku-
piego Ordynarjatu Wrocławskiego. – Wrocław :
nakł. wydawcy, [1925] ([Wrocław] : R. Nischkow-
ski). – 128 s. ; 21 cm.

M 1.10
BN 107145

Katechizm kolejarski : popularny wykład o orga-
nizacyi. – Kraków : Administracya Kolejarza i Na-
przodu, 1901 (Kraków : Druk. Nowa Jag.). – 15 s.

Hal. 10
107146

Katechizm krótki : pochwalony i zalecony przez
Ojca św. Piusa X / przeł. z wł. Ks. Fas. – Lublin :
Księg. Religijna, 1907. – 80, XVII, [2] s. ; 17 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Franciszek Albin Symon.
Kop. 10
BN 107147

Katechizm krótki : pochwalony i zalecony przez
Ojca św. Piusa X / przeł. z wł. Franciszek Albin
Symon. – Warszawa : Księg. „Polaka-Katolika”,
1908. – 92, III s. ; 16 cm.

BN 107148

Katechizm krótki : pochwalony i zalecony przez
Ojca świętego Piusa X / przeł. z wł. Ks. Fas. –
Lublin : Księg. Religijna, 1906 (Lublin : Druk. Po-
laka-Katolika). – 94, II s.

Tł. pod krypt., nazwa: Franciszek Albin Symon.
Kop. 10

107149

Katechizm morski. – Warszawa : Wydaw. Ligi
Morskiej i Kolonjalnej, 1936 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 155, [2] s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107150

Katechizm Narodowy polskiej klasy pracują-
cej / Partja Narodowych Socjalistów. – Warszawa :
[s.n.], 1936 ([Warszawa] : W. Paszkowski). – 24 s. ;
17 cm.

Gr 20
BN, BUW 107151

Katechizm narodowy z r. 1791-go / wydał Hen-
ryk Mościcki. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, dr. 1916 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – 26 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ;
[nr] 179)

Fen. 24
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107152
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Katechizm narodowy z r. 1791-go / wydał Hen-
ryk Mościcki. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, dr. 1916 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – 26 s. ; 19 cm.

BN 107153

Katechizm narodowy z r. 1791-go / wydał Hen-
ryk Mościcki. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, dr. 1925 [i.e. 1926] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 26 s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Uniwersy-
tetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; [nr] 179)

5300 egz.
BJ, BN, BUW 107154

Katechizm o syndykatach robotniczych według
encykliki Ojca Świętego Piusa X „Singulari qu-
adam” : (z „Correspondance de Rome”). – War-
szawa : skł. gł. Związek Katolicki ; Częstochowa :
[skł. gł.] Red. „Myśli Katolickiej”, 1913 (Często-
chowa : B. Swięcki). – 15 s. ; 19 cm. – (Drogo-
wskazy ; 22)

Przedr. z: Myśl Katolicka.
500 egz.
Kop. 5
BJ 107155

Katechizm obywatelski, pouczajacy[!] o prawach
i powinnościach amerykańskiego obywatela =
Civics catechism on the rights and duties of Ame-
rican citizens. – Washington : [s.n., 1925?]. – 3,
100 s. ; 20 cm.

English - Polish edition.
Tekst równol. ang. i pol.

107156

Katechizm obywatelski, pouczajacy[!] o prawach
i powinnościach amerykańskiego obywatela : py-
tania i odpowiedzi-oparte na „Podstawach oby-
watelstwa” (Fundamentals of citizenship), bro-
szura nr 6 Wydawnictw z Zakresu Prac Rekon-
strukcyjnych. – Washington, D. C. : National Ca-
tholic Welfare Council, [1920]. – 100 s. ; 20 cm. –
(Wydawnictwa z Zakresu Prac Rekonstrukcyj-
nych ; nr 13)

English - Polish edition.
Tł. tyt.: Civics catechism on the rights and duties of

American citizens.
Tekst równol. ang. i pol.
BN 107157

Katechizm odmawiany z ludem po parafiach dy-
ecezyi kujawsko-kaliskiej. – Wyd. 5 popr. – Wło-
cławek : nakł. i dr. H. Neuman, 1905. – 16 s. : il. ;
17 cm.

BUW 107158

Katechizm pamięciowy / zebrał Ks. ∗*∗. – Tar-
nów : Księg. i Druk. Z. Jeleń, 1924 (Tarnów : Z.
Jeleń). – 39, [1] s. ; 15 cm.

Gr 10
107159

Katechizm pamięciowy / zebrał Ks. ∗*∗. – Wyd.
2. – Tarnów : Z. Jeleń, [1927] (Tarnów : Z. Jeleń). –
39, [1] s. ; 16 cm.

BN 107160

Katechizm pamięciowy / zebrał Ks. ∗*∗. – Wyd.
2. – Tarnów : Z. Jeleń, [1929] (Tarnów : Z. Jeleń). –
39, [1] s. ; 16 cm.

BJ, BN 107161

Katechizm parafialny czyli Ważniejsze pytania
katechizmowe, niezbędne dla wszystkich przy-
stępujących do pierwszej spowiedzi, do pierw-
szej Komunii Świętej i do sakramentu Bierzmo-
wania. – Żytomierz : [s.n.], 1901 (Żytomierz : M.
Denenmann). – 46, [2] s. ; 17 cm.

5000 egz.
BUW 107162

Katechizm plebiscytowy dla Warmji i powiatów
nadwiślańskich. – [Kwidzyn] : Warmiński Komi-
tet Plebiscytowy, [1920] (Kwidzyn : F. Kanter). –
15 s. ; 23 cm.

107163

KATECHIZM Polaka (wyd. anon.) zob. Zdziarski,
Bolesław

Katechizm Polskiego Narodowego Katolic-
kiego Kościoła czyli Krótki wykład prawd religji
Chrystusowej z uwzględnieniem przygotowania
dzieci do sakramentu pokuty, Komunji Św. i bierz-
mowania i t. d. – Kraków : „Polska Odrodzona”,
1930 (Kraków : B. Gaizh). – 64 s. ; 15 cm.

BN 107164

Katechizm Preč. Dı̀vi Mar̀ı̈ı : dlja narodnich ı̀ se-
rednich šk̀ıl / Mar̀ıjs’k̀ı Bratja ; perekl. Lev Van’. –
Žovkva : [s.n.], 1927 ([Žovkva] : Druk. OO. Va-
sil̀ıjan). – 77, [3] s. : il. ; 16 cm. – (Vidavnictvo Čina
Sv. Vasil̀ıja V. u Žovkv̀ı ; kn. 43)

Alf. ukr.
5000 egz.
BJ, BN 107165

Katechizm przepisów ruchu w pytaniach i odpo-
wiedziach : opracowany na podstawie przepisów
obowiązujących na kolejach użytku publicznego
znaczenia ogólnego nr R. 1. – Radom : [s.n.], 1934
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(Radom : Druk. Sejm. Radom.). – 294 s. : tab. ;
16 cm.

2000 egz.
BJ, BN 107166

Katechizm przepisów ruchu w pytaniach i odpo-
wiedziach : opracowany na podstawie przepisów
obowiązujących na kolejach użytku publicznego
znaczenia ogólnego nr R. 1 / sprawdził i uzup.
Konstanty Kryśko. – Wyd. 2. – Radom : [s.n.], 1934
(Radom : Druk. Sejmiku Radomskiego). – 294 s. :
tab. ; 17 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUW 107167

Katechizm religji katolickiej. – Kraków : Kurja
Książęco-Biskupia, 1925 [i.e. 1926] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 142, [2] s. ; 18 cm.

30000 egz.
Gr 60
BJ, BUW 107168

Katechizm religji katolickiej. – Kraków : Kurja
Książęco-Metropolitalna, 1927 (Kraków : Druk.
Polska F. Zemanek). – 157, [1] s. ; 17 cm.

BJ 107169

Katechizm religji katolickiej. – Kraków : Kurja
Książęco-Metropolitalna, [1929] (Kraków : Druk.
Polska F. Zemanek). – 157, [3] s. ; 17 cm.

BJ, BN 107170

Katechizm religii katolickiej. – Kraków : Kuria
Książęco-Metropolitalna, [1939] (Kraków : Druk.
Przemysłowa K. Podgórczyk). – 158, [2] s. ; 17 cm.

BJ, BN 107171

Katechizm religji katolickiej / tł. wg wydania
dokonanego przez księdza arcybiskupa Delama-
ire z polecenia księdza arcybiskupa Chollet =
Catéchisme du Diocèse de Cambrai / publ. par
permission de François-Marie-Joseph Delamaire ;
trad. par permission de Jean-Arthur Chollet. –
Cambrai : H. Mallez, 1929 ([Cambrai] : Impr. de
l’Archevêché). – 190 k., [2] k. : il. ; 16 cm.

Tyt. z dodatkowej s. tyt.: Katechizm dla Diecezji Cam-
brai = Catéchisme a l’usage du Diocèse de Cambrai.
Karty obustronnie numerowane.

Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BN 107172

Katechizm religii katolickiej dla dyecezyi cheł-
mińskiej. – Wyd. 7 popr. – Pelplin : Biskupi Gene-
ralny Wikaryat Chełmiński, 1904 (Pelplin : Druk.
i Księg. T.). – 128 s. ; 17 cm.

BN, BUP, KMT 107173

Katechizm religii katolickiej dla dyecezyi cheł-
mińskiej. – Wyd. 8 popr. – Pelplin : [s.n.], 1907
(Pelplin : Druk. „Pielgrzyma”). – 128 s. ; 16 cm.

KMT 107174

Katechizm religii katolickiej dla dyecezyi cheł-
mińskiej. – 4 wyd. – Pelplin : Biskupi Generalny
Wikaryat Chełmiński, 1916 (Gdańsk : Westpreuss.
Verl.). – 142 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Katechizm dla dyecezyi chełmińskiej.
Fen. 50 (opr. płócienna)
BN 107175

Katechizm religji katolickiej dla diecezji chełmiń-
skiej. – Wyd. 6. – Grudziądz : dr. i nakł. Gazeta
Grudziądzka, 1921. – 135, [1] s. ; 19 cm.

KMT 107176

Katechizm religji katolickiej dla djecezji chełmiń-
skiej. – Wyd. 6. – Grudziądz : dr. i nakł. W. Kulerski,
1925. – 135, [1] s. ; 19 cm.

Gr 50, gr 60 (opr.)
BN, KMT 107177

Katechizm religii katolickiej dla dyecezyi
chełmińskiej : za rozporządzeniem arcypaster-
skiem = Katechismus der katholischen Reli-
gion für das Bistum Culm : auf oberhirtliche
Anordnung. – Pelplin : Biskupi Generalny Wika-
ryat Chełmiński, 1911 (Danzig : Westpreussischer
Verl.). – 139, 139 s. ; 20 cm.

Przeciwległe stronice oznaczone tym samym nume-
rem.

Tyt. okł.: Katechizm dla dyecezyi chełmińskiej = Ka-
techismus für das Bistum Culm.

Tekst równol. pol. i niem.
BN 107178

Katechizm religii katolickiej dla szkół powszech-
nych. – Przemyśl : [s.n.], 1935. – 65 s. ; 20 cm.

Gr 50
107179

Katechizm religji katolickiej dla użytku wiernych
zamieszkałych w południowych prowincjach ko-
ścielnych Brazylji / tł. z port. Józef Joachim Gó-
ral. – Kurytyba, Paraná : Związek „Oświata”, 1924
([Kurytyba] : Red. „Ludu”). – [6], 166, III, [1] s. :
il. ; 19 cm. – (Wydawnictwa „Oświaty” ; nr 3)

Tyt. okł.: Katechizm religji katolickiej.
Tekst pol. i hiszp.
BN 107180

Katechizm religji katolickiej dla użytku wiernych
zamieszkałych w południowych prowincjach ko-
ścielnych Brazylji / tł. z port. Józef Joachim Góral. –
Wyd. 2. – Kurytyba, Parana : Związek „Oświata”,
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1931 ([Kurytyba] : Red. „Ludu”). – [6], 116, [3] s. :
il. ; 19 cm. – (Wydawnictwa „Oświaty” ; nr 16)

Tyt. okł.: Katechizm religji katolickiej. Na okł. r. wyd.:
1932.

BN 107181

Katechizm religji rzymsko-katolickiej dla użytku
szkół polskich w Republice Czechosłowackiej /
zestawiony staraniem Komitetu Księży Katolic-
kich. – Frysztat : dr. i nakł. Ludowa Druk., 1925. –
183 s. ; 19 cm.

Kč 8.50 (opr.)
BN 107182

Katechizm religii rzymsko-katolickiej nr 1 : przy-
gotowany i wydany z rozkazu Trzeciego Synodu
Baltimorskiego z ćwiczeniami i testami / przez El-
lamay Horan ; tł. na jęz. pol. siostra Maria Anun-
cja, felicjanka = A Catechism of Christian doctrine
no. 1 : prepared and enjoined by order of the
Third Plenary Council of Baltimore with study
lessons / by Ellamay Horan. – New York ; Chi-
cago : W. H. Sadlier, cop. 1937 (Print. in the United
States of America). – K. IV, V-VII, [1], 168, 169-191 ;
20 cm.

Przedm.: Michał J. Grupa. Na dole s. 2 sygnet: Allied
Printing Trades Council, Union Label, New York, 72.
Do s. 168 numeracja kart podwójna.

Tekst równol. pol. i ang.
BN, BŚ 107183

Katechizm religji rzymsko-katolickiej nr 2 : przy-
gotowany i wydany z rozkazu Trzeciego Synodu
Baltimorskiego z ćwiczeniami i testami / przez El-
lamay Horan ; tł. na jęz. pol. siostra Marja Anun-
cja, felicjanka = A Catechism of christian doctrine
no. 2 : prepared and enjoined by order of the
Third Plenary Council of Baltimore with study
lessons / by Ellamay Horan. – Polish-English ed. –
New York ; Chicago : W. H. Sadlier, cop. 1936
(Print. in the United States of America). – K. [1],
VI, 167, 168-194 ; 20 cm.

Przedm.: Michał J. Grupa. Na dole s. 2 sygnet: Allied
Printing Trades Council, Union Label, New York, 72.
Do s. 167 numeracja kart podwójna.

Tekst równol. pol. i ang.
BN 107184

Katechizm rzymsko-katolicki : zalecony ducho-
wieństwu dyecezyi lubelskiej przy przygotowy-
waniu dzieci do Pierwszej Kommunii[!] i przez
Okręg Naukowy Warszawski z d. 31 grudnia 1902

No 17503 upoważniony jako podręcznik w szkół-
kach początkowych. – Lublin : [s.n.], 1903 ([Lu-
blin] : M. Kossakowska). – 84 s. ; 17 cm.

BUW 107185

Katechizm rzymsko-katolicki : zalecony ducho-
wieństwu dyecezyi lubelskiej przy przygotowy-
waniu dzieci do Pierwszej Komunii i przez Okręg
Naukowy Warszawski z d. 31 grudnia 1902 No
17503 upoważniony jako podręcznik w szkółkach
początkowych. – Warszawa : [s.n.], 1905 ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 84 s. ; 18 cm.

BUW 107186

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-
cych się do spowiedzi i komunii świętej / wydał
Kirchniawy. – Wyd. 16. – Katowice : A. Kraus, 1901
(Gliwice : T. Zalewski). – 64 s. ; 20 cm.

107187

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-
cych się do spowiedzi i komunii świętej / wydał
Kirchniawy. – Wyd. 17. – Katowice : A. Kraus, 1902
(Gliwice : T. Zalewski). – 64 s. ; 18 cm.

BŚ 107188

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-
cych się do spowiedzi i komunii świętej / Kirch-
niawy. – Wyd. 22. – Katowice : A. Kraus, 1908. –
64 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. nazwa wydawcy.
107189

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-
cych się do spowiedzi i komunii świętej / wydał
Kirchniawy. – Wyd. 24. – Katowice : A. Kraus, 1911
(Gliwice : T. Zalewski (F. Feldhuss). – 64 s. ; 20 cm.

BŚ 107190

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-
cych się do spowiedzi i komunii świętej / Kirch-
niawy. – Wyd. 25. – Katowice : A. Kraus, 1912. –
64 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. nazwa wydawcy.
107191
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POZ. 107206 KATEDRA

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-
cych się do spowiedzi i komunii świętej / wydał
Kirchniawy. – Wyd. 26. – Katowice : A. Kraus, 1913
(Gliwice : T. Zalewski). – 64 s. ; 19 cm.

Fen. 25 (opr.)
BŚ 107192

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci polskich
w Ameryce. – Detroit : Niedziela, 1907 (Detroit :
Niedziela). – 64 s.

107193

Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci, przygo-
towujących się do spowiedzi i komunji świętej /
wydał Kirchniawy. – Wyd. 31. – Breslau - Car-
lowitz : nakł. i dr. Antonius-Verl., 1930. – 64 s. ;
19 cm.

BN 107194

Katechizm rzymsko-katolicki do użytku domo-
wego : poświęca matkom chrześcijańskim Karol
Miarka. – [S.l. : s.n., 1902] (Mikołów : K. Miarka). –
32 s. : il. ; 13 cm.

Dod. bezpł. do: Kalendarz „Święta Rodzina”. 1903.
107195

Katechizm rzymsko-katolicki po parafiach od-
mawiany z ludem w dni niedzielne. – Włocławek :
A. Hahn p. f. „S. Błędowski”, 1905. – 15 s. ; 14 cm.

BUW 107196

Katechizm średni religji katolickiej. – Kraków :
Książęco-Biskupia Kurja, 1920 (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 142, [1] s. ; 18 cm.

BJ 107197

Katechizm średni religji katolickiej. – Kraków :
Kurja Książęco-Biskupia, 1922 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 142, [2] s. ; 18 cm.

BJ 107198

Katechizm średni religii katolickiej zatwierdzony
przez episkopat austryacki w dniu 9 kwietnia
1894 r. – Wyd. 2. – Kraków : Książęco-Biskupi Or-
dynaryat, 1902 (Kraków : Druk. c. k. Uniw. Jag.). –
189, [2] s.

Hal. 40 (opr.)
107199

Katechizm w obrazach : 70 tablic wraz z tekstem
i wyjaśnieniem treści takowych. – Warszawa : E.
i T. Mańkowscy, 1910 (Warszawa : B. Wierzbicki). –
[141] s. : il. ; 34 cm.

Na okł. r. wyd.: 1911.
BN, BUW 107200

Katechizm wiary katolickiej : przygotowany na
rozkaz Trzeciego Synodu Baltimorskiego. Nr 1 /
uzup. przez Tomasza L. Kinkead ; przeł. na jęz.
pol. siostry Bernardynki. – New York [etc.] : Ben-
ziger Brothers ; Reading, Pa. : SS. Bernardynki,
1935 ([New York : Benziger Brothers]). – 53 s. ;
15 cm.

BN 107201

Katechizm większy : pochwalony i zalecony
przez Ojca św. Piusa X / przeł. z wł. Ks. Fas. –
Lublin : Księg. Religijna, 1907. – 249, V s. ; 17 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Franciszek Albin Symon.
Kop. 30
BN 107202

Katechizm większy : pochwalony i zalecony
przez Ojca św. Piusa X / przeł. z wł. Franciszek
Albin Symon. – Warszawa : Księg. „Polaka-Kato-
lika”, 1908 ([Warszawa] : Druk. „Pol.-Kat.” i „Po-
siewu”). – S. [2], II, [1], 6-249, VII ; 16 cm.

BN 107203

KATECHIZM Wolnego Myśliciela (wyd. anon.)
zob. Niemojewski, Andrzej

Katechizm wychowawczy dla rodziców / oprac.
i zalecony przez Zarząd „Zjednoczenia Zrzeszeń
Rodzicielskich w Polsce”. – Płock : Koło Rodzi-
cielskie przy Gimnazjum im. Władysława Jagiełły,
[1930] (Płock : B-cia Detrychowie). – [4] s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BN 107204

Katechizm życia zakonnego. – Płock : [s.n.], 1927
(Płock : Druk. Biskupa Maryawitów). – 118, XXIV,
[2] s. ; 12 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107205

Katedra Śląska. – Katowice : Kurja Biskupia, 1927
(Kraków : W. L. Anczyc). – 18, [2] s., [9] k. tabl. :
il. ; 31 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 107206
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KATEKIZMAS POZ. 107207

KATEDRA w Reims zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki

Katekizmas apie sutvirtinimo sakramenta̧ : su
maldomis ir apeigomis lotynu̧ ir lietuviu̧ kalboje /
ǐs pranc. k. vertė V. Zacharevyčė. – Vilnius : [s.n.],
1915 (Vilnius : M. Kukta). – 22 s.

107207

Katekizmas evangeliku̧ - reformatu̧ tikėjimo va-
ikams. – Vilnius : [s.n.], 1909 (Vilnius : M. Kukta). –
91 s. ; 18 cm.

Zawiera dodatki.: 1. Trumpa bažnyčios istorija. 2.
Apie šventa̧ rašta̧. 3. Tikėjimu̧ suliginimas.

Tł. tyt.: Katechizm dla dzieci wyznania ewangelicko-
-reformowanego. Na okł. r. wyd. 1910.

3100 egz.
Kap. 30

107208

KATELBACH, Stefan Henryk (1891-?)
Encyklopedja przemysłu i handlu wełnianego.
[Cz. 1] / Stefan Katelbach. – Warszawa : Insty-
tut Szerzenia Praktycznej Wiedzy Przemysłowej,
1932 (Kraków : Druk. Przemysłowa). – 199 s. : il.,
tab. ; 23 cm.

Przedmowa / K. Bajer.
1000 egz.
Zł 8
BN, BŚ, BUP, BUW 107209

KATELBACH, Stefan Henryk (1891-?)
Nauka o handlu : rozszerzone i uzupełnione wy-
kłady na rocznym kursie handlowym przy Insty-
tucie Szerzenia Praktycznej Wiedzy Przemysło-
wej w Warszawie / Stefan Katelbach. – Warszawa :
Instytut Szerzenia Praktycznej Wiedzy Przemy-
słowej, 1932. – 363, [1] s. ; 30 cm.

Podtyt na okł. : rozszerzone i uzupełnione wykłady
na koncesjonowanym rocznym kursie handlowym przy
Instytucie Szerzenia Praktycznej Wiedzy Przemysłowej
w Warszawie. Powiel.

Zł 10
107210

KATELBACH, Stefan Henryk (1891-?)
Organizacja handlu wełną w Polsce : wygłoszono
na posiedzeniu Komitetu dla Spraw Owczarstwa
przy P. T. Z. dnia 26.X.1929 roku w Warszawie / Ste-
fan Katelbach ; Komitet dla Spraw Owczarstwa
przy Polskiem Towarzystwie Zootechnicznem. –
Warszawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] : Druk. „Ar-
tystyczna”). – 26, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Wydano z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa
BN, BUP, BUW 107211

KATELBACH, Tadeusz (1897-1977)
Niemcy współczesne wobec zagadnień narodo-
wościowych / Tadeusz Katelbach ; [Instytut Ba-
dań Spraw Narodowościowych]. – Warszawa :
Wydaw. Instytutu Badań Spraw Narodowościo-
wych, 1932 (Grodno : Ł. Mejłachowicz). – [8],
402 s. ; 21 cm. – (Biblioteka Narodowościowa)

Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107212

KATELBACH, Tadeusz (1897-1977)
Polityka wschodnia hitlerowskich Niemiec. –
[S.l. : s.n., 1933] ([Bydgoszcz : „Biblioteka Pol-
ska”]). – 2 s. ; 35 cm. – (Komunikat. [Seria 2] /
Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział Informacji Na-
ukowej ; nr 72)

Wyd. anon. Tyt. nagł.
107213

KATELBACH, Tadeusz (1897-1977)
Strajk akademicki w Warszawie 1917 / Tadeusz
Katelbach. – Warszawa : „Godziemba”, 1938 (War-
szawa : J. Dziewulski). – 136 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 107214

KATELBACH, Tadeusz (1897-1977)
Za litewskim murem / Tadeusz Katelbach. – War-
szawa : „Rój”, 1938 (Warszawa : B-cia Wójcikie-
wicz : [okł.] „Progress”). – 379 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107215

KATERLA, Józef (pseud.) zob. Żeromski, Stefan
(nazwa)

Katharina II von Russland. – Berlin : H. Baake,
[1901]. – 60, [2] s. ; 16 cm. – (Gekrönte Häupter :
zur Naturgeschichte des Absolutismus ; nr. 1)

M.in. dotyczy Polski.
BN 107216

Katholische Kirchen-Lieder. – [Cieszyn] : Selb-
stverl. der Ortsgruppe Cieszyn des Verbandes
Deutscher Katholiken in Polen, [1932] (Cieszyn :
F. Schulz). – 112 s. ; 15 cm.

700 egz.
BN, BUP 107217

Katholische Religionslehre für die ersten drei
Jahrgänge der Volksschule / im Auftrage Dalbor
verfasst von St. Okoniewski [et al.] ; übers. von
Albert Steuer. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, [1926] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [4],
136 s. : il. ; 23 cm.

2000 egz.
BUW 107218
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POZ. 107232 KATOLIČESKAJA

Katholischer Katechismus für Schule und
Haus. – Katowice : Dr. u. Verl. Księg. i Druk. Ka-
tolicka, 1925. – 139, [4] s. : il. ; 19 cm.

Domniemany aut. oprac.: Teofil Bromboszcz.
BN 107219

Katholischer Katechismus für Schule und Haus /
bearb. von Teofil Bromboszcz. – Katowice : Dr. u.
Verl. Księg. i Druk. Katolicka, 1931. – 139, [4] s. :
il. ; 19 cm.

Niniejszy opis unieważnia: BP 1901-1939 t. 3 poz.
22494.

BN, BŚ 107220

Katholisches Gesangbüchlein. – Tomaszów :
[s.n.], 1915. – [14] s.

107221

Katholisches Kirchen-Gesangbuch für die Paro-
chie Lipine / zsgest. vom Pfarr-Cäcilienverein. –
Lipine : Katholisches Pfarramt, 1911. – 62, [2] s. ;
16 cm.

Fen. 10
BŚ 107222

Katholisches Kirchengesangbuch der Pfarrkir-
che St. Anna zu Zabrze-Dorotheendorf : (auch
zum Gebrauch für andere katholische Pfarrgeme-
inden) / hrsg. von Johannes Peschka. – 2. verm.
Aufl. – St. Annaberg Oberschl. : C. Böhm’s Na-
chfolger M. Rogier, 1911. – 192, VII, [1] s. : il. ;
16 cm.

BŚ 107223

Katholisches Leben in Oberschlesien : caritas /
hrsg. vom Caritasverband für Oberschlesien. –
[S.l. : s.n.], 1929 (Beuthen : Krüppelheim z. hl.
Geist). – 59, [1] s., [8] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm.

BŚ 107224

Kathreiner’a kawa słodowa Kneipp’a. – Ryga :
Livonia, 1907 (Łódź : R. Reziger). – 43 s.

5000 egz.
107225

Katichizis" : učebnik" po Zakonu Bož̀ıju dlja
VI klassa semiklassnych" povšechnych" škol". –
Izd. 2-oe. – Varšava : [s.n.], 1935 ([Varšava] : Sino-
dal’naja Tip.). – 41, [1] s. ; 23 cm.

Zawiera: Č. 2: O nadeždě. Č. 3: O ljubvi.
Alf. ros.
BN 107226

Katich̀ızis abo V ščo v̀ıruje pravoslavnij christi-
janin : p̀ıdručnik rel̀ıg̀ı̈ı dlja šk̀ıl narodǹıch / z ros.
movi per. Josif Din’ko-Nikol’skij. – Varšava : [s.n.],

1927 [i.e. 1928] ([Varšava] : Druk. Sinodal’na). –
103, III s. ; 23 cm.

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 107227

KATILIUS, Juozas (1871-1954)
Betlėjaus balsai : 30 kalėdu̧ giesmiu̧ / sutaisė J.
Katilius. – 2-asis leid. – Seinai : [s.n.], 1913 (Seinai :
Laukaitis, Dvaranauskas, Narjauskas). – 80 s.

Tł. tyt.: Głosy Betlejem.
107228

KATILIUS, Juozas (1871-1954)
Betlėjaus balsai : 30 kalėdu̧ giesmiu̧ su gaidomis /
sutaisė J. Katilius. – Seinai : [s.n.], 1910 (Seinai :
Laukaitis, Dvaranauskas, Narjauskas). – 63 s.

Tł. tyt.: Głosy Betlejem.
Kap. 20

107229

KATKIEWICZ, Władysław (1904-1984)
Wyznaczenie długości geograficznej Obserwa-
torjum Astronomicznego Politechniki Warszaw-
skiej / Wł. Katkiewicz. – Warszawa : [s.n.], 1931
([Warszawa] : Druk. Kooperatywy Pracowników
Drukarskich). – [1] k. tabl., 23 s. : il., tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 33.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 107230

KATŌ, Asatori (1886-1938)
Pōrando bungaku-ni taishi / [Katō Asatori]. –
Tōkyō : Nippa Bunka Renmei, [1938]. – [2], 9 s. ;
19 cm. – (Panfuretto ; 3)

Na s. 1 tyt.: Pōrando bungaku-ni taishite. Tł. tyt.: O
literaturze polskiej. Nazwa aut. na s. 1. Nazwa pierw.
aut.: Nobumasa Katō.

Pismo jap.
BJ 107231

KATOLICCY poeci Anglii zob. Helsztyński, Stani-
sław: Toż

Katoličeskaja propaganda v kievskoj eparchii
poslě darovanija svobody věroispovědanij 17
aprělja 1905 goda. – Kiev : Kiev. Eparchial. Mis-
sionersk. Komitet, 1908 (Kiev : Korčak-Novickij). –
14 s. ; 25 cm.

Tyt. nagł.
M.in. dotyczy Polski?
Alf. ros.
150 egz.

107232
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KATOLIC’KA POZ. 107233

Katolic’ka akc̀ıja ı̀ sv̀ıts’ke apostolstvo. – L’v̀ıv :
O. Stasjuk, 1931 (L’v̀ıv : „B̀ıblos”). – 50 s., 1 tabl. ;
17 cm. – (Pravda. Ser̀ıja 1 ; č. 18)

Opis wg okł.
Alf. ukr.

107233

KATOLIC’KA AKCÌJA UKRAÏNS’KOÏ MO-
LODÌ (Lwów)
Konstituc̀ıjnij statut Katolic’köı Akc̀ı̈ı Ukräıns’köı
Molod̀ı. – L’v̀ıv : Mitropoličij Ordinar̀ıjat, 1933
(L’v̀ıv : B̀ıbl’os). – 21 s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 107234

Katolic’ka etika : zagal’na etika. – Jaroslav : [s.n.],
1934. – 21 k.

Powiel.
Alf. ukr.

107235

Katolicka myśl społeczna : pamiętnik III. Stu-
dium Katolickiego w Warszawie 5.-10.IX.37. – Po-
znań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, 1938
(Poznań : F. Krajna). – 458, [2] s. ; 24 cm. – (Studia
Katolickie / pod red. Stanisława Brossa ; t. 4)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107236

Katolicka myśl wychowawcza : pamiętnik II.
Studium Katolickiego w Wilnie w dn. 28.VIII-
-1.IX.1936 r. – Poznań : Naczelny Instytut Akcji
Katolickiej, 1937 (Poznań : F. Krajna). – 538 s. ;
24 cm. – (Studia Katolickie / pod red. Stanisława
Brossa ; t. 2)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107237

KATOLIC’KE TOVARISTVO ÌM. SV. JOSIFA
PRI CERKVÌ OO. VASILÌJAN, UKRAÏNS’-
KICH DÌVČAT, ZANJATICH V SLUŽBÌ
U L’VOVÌ
Statut Katolic’kogo Tovaristva ı̀m. sv. Josifa pri
Cerkv̀ı OO. Vasil̀ıjan Ukräıns’kich Dı̀včat Zanja-
tich v Služb̀ı u L’vov̀ı. – [L’v̀ıv : s.n., 1930] (L’v̀ıv :
Šč. Bednars’ki v arend̀ı Kooperativi Graf̀ıčnogo
Promislu). – 8 s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BN 107238

KATOLICKI BLOK SPÓŁDZIELCZY „K. B. S.”
(Kraków)
Statut Katolickiego Bloku Spółdzielczego „K. B.
S.” w Krakowie, spółdzielni z odpow. udziałami. –
Kraków : Katolicki Blok Spółdzielczy „K. B. S.”,

1935 (Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 21 s. ;
17 cm.

500 egz.
BJ, BN 107239

KATOLICKI CHÓR KOŚCIELNY (Cieszyn)
Katolicki Chór Kościelny w Cieszynie : legityma-
cja, statut i regulamin. – [Cieszyn] : nakł. własny,
[1934] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 22 s. :
tab. ; 12 cm.

300 egz.
BUW 107240

Katolicki katechizm dla dyecezyi wrocławskiej. –
Wrocław : nakł. wydawcy, [non ante 1903] ([Wro-
cław] : R. Nischkowski). – XXIV, 128, 32 s. ; 15 cm.

Zawiera również: Krótki wykład historyi kościelnej.
Wydanie urzędowe Książęco-Biskupiego Ordynary-

atu.
BN 107241

Katolicki katechizm dla dyecezyi wrocławskiej. –
Wrocław : nakł. wydawcy, [non post 1930] ([Wro-
cław] : R. Nischkowski). – XXIV, 124, 36 s. ; 18 cm.

Zawiera również: Dzieje kościoła pokrótce opowie-
dziane.

Wydanie urzędowe Książęco-Biskupiego Ordynary-
atu.

BN 107242

Katolicki katechizm mniejszy dla dyecezyi wro-
cławskiej. – Wrocław : nakł. wydawcy, [non post
1930] ([Wrocław] : R. Nischkowski). – XXVIII, 52
s. : il. ; 15 cm.

Wydanie urzędowe Książęco-Biskupiego Ordynary-
atu.

BN 107243

KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI
Statut Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. –
[Lublin : s.n., 1928] ([Lublin : s.n.]). – 7, [1] s. ;
17 cm.

107244

Katolicki Uniwersytet Lubelski. – [Lublin] : To-
warzystwo Przyjaciół K. U. L., [1938] (Lublin :
Druk. „Narodowa”). – 42 s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 107245
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POZ. 107258 KATOLICKI

KATOLICKI ZWIĄZEK ABSTYNENTÓW (Po-
znań)
Statut Katolickiego Związku Abstynentów. – [Po-
znań : Katolicki Związek Abstynentów, 1927] (Po-
znań : W. Tomaszewski). – 18 s. ; 15 cm.

1500 egz.
BŚ 107246

KATOLICKI ZWIĄZEK ABSTYNENTÓW (Po-
znań)
Statut, regulaminy, legitymacja i kwitarjusz / Ka-
tolicki Związek Abstynentów w Poznaniu. – Po-
znań : Katolicki Związek Abstynentów, 1936. – 46,
[1] s. : tab. ; 16 cm.

2000 egz.
BN 107247

KATOLICKI ZWIĄZEK MĘSKI ARCHIDIE-
CEZJI WARSZAWSKIEJ
Statut Katolickiego Związku Męskiego Archidie-
cezji Warszawskiej. – [Warszawa : s.n., 1933]
([Warszawa] : A. i B. Herdan). – 31, [1] s. ; 17 cm.

107248

KATOLICKI ZWIĄZEK MŁODZIEŻY POL-
SKIEJ (Brazylia)
Statut Katolickiego Związku Młodzieży Polskiej
w Brazylii. – Kurytyba : Zjednoczenie Polsko-Ka-
tolickie „Oświata” na Amerykę Południową, 1937
(Kurytyba : [Druk.] „Ludu”). – 12 s. ; 16 cm. –
(Wydawnictwa „Oświaty” ; nr 53)

107249

KATOLICKI ZWIĄZEK MŁODZIEŻY POL-
SKIEJ (Radom)
Statut Katolickiego Związku Młodzieży Polskiej
w Radomiu. – [S.l. : s.n., 1930] ([Radom] : Zakł.
Druk. Sejmiku Radomskiego). – 16 s. ; 17 cm.

BJ 107250

KATOLICKI Związek Młodzieży Rękodzielniczej
i Przemysłowej w Sanoku 1923-1934 zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KATOLICKI ZWIĄZEK POLAKÓW DIECEZJI
KIELECKIEJ
Statut Katolickiego Związku Polaków Diec. Kie-
leckiej. – [S.l. : s.n., 1932] (Kielce : „Jedność”). –
? s.

107251

Katolicki Związek Polek : 1906-1936. – [War-
szawa : s.n., 1936] (Warszawa : F. Orzechowski). –
35, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN 107252

KATOLICKI ZWIĄZEK POLEK (Kraków)
Statut Katolickiego Związku Polek. – Kraków :
Kat. Zw. Polek, 1931 (Kraków : Druk. Prywatna). –
16 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
Książęco Biskupi Konsystorz Diecezji Krakowskiej

w Krakowie Dekretem z dn. 9 kwietnia 1931 r. pod L.
2567/31 zatwierdza nowy Statut Związku Polek w Kra-
kowie: statut zatwierdzony Reskryptem Województwa
z dn. 24-go czerwca 1931 r. L. BXXXIV/2/433/31 i Staro-
stwa Grodzkiego Krakowskiego L. SZII94/31.

100 egz.
BJ, BN 107253

KATOLICKI ZWIĄZEK POLEK (Kraków)
Statut Katolickiego Związku Polek : na zasadzie
postanowienia Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych z dnia 31 stycznia 1921 r. nr. BS. 3118 wcią-
gnięty do Rejestru Stowarzyszeń i Związków nr.
423. – [S.l.] : Katolicki Związek Polek, [1927] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 12 s. ; 19 cm.

Tyt. nagł.
Zmiany zatwierdzone przez województwo krakow-

skie reskryptami: z dnia 22 czerwca 1922 r. pod L.
8363/3/pr., z dnia 23 czerwca 1925 r. pod L. 10179/1/pr.,
z dnia 25 maja 1926 r. pod L. B. P. 6244/26, z dnia 4 lipca
1927 r. L. B. P. 8155/27.

1000 egz.
BJ, BN 107254

KATOLICKI ZWIĄZEK POLEK (Poznań)
Statut Katolickiego Związku Polek w Poznaniu /
Katolicki Związek Polek. – Poznań : [s.n.], 1929
(Poznań : „Ostoja”). – 15 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
BN 107255

KATOLICKI ZWIĄZEK POLEK (Warszawa)
Statut Katolickiego Związku Polek w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : F. Orze-
chowski). – 15 s. ; 16 cm.

2000 egz.
BN 107256

KATOLICKI ZWIĄZEK POLEK ARCHIDIE-
CEZJI WARSZAWSKIEJ
Statut Katolickiego Związku Polek Archidiecezji
Warszawskiej. – [Warszawa : s.n., 1932] (War-
szawa : Druk. Archidiecezjalna). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Archidiecezjalne Warszawskie.
BN 107257

KATOLICKI ZWIĄZEK POLEK ARCHIDIE-
CEZJI WILEŃSKIEJ
Sprawozdanie Katolickiego Związku Polek Archi-
diecezji Wileńskiej : 1914-1932. – Wilno : [s.n.,
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1933] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 24 s. ;
23 cm.

150 egz.
BN, KMT 107258

KATOLICKI ZWIĄZEK POLSKICH PRZYJA-
CIÓŁ POKOJU
Statut „Katolickiego Związku Polskich Przyjaciół
Pokoju”. – [Kraków : s.n., 1930]. – 15 s. ; 13 cm.

Zatwierdzony reskryptem województwa krakow-
skiego z dnia 18 grudnia 1930 r. pod L. B. XXXIV/602.

BJ, BN 107259

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE CZELA-
DZI (Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Czeladzi. –
[Pelplin : s.n., 1934]. – 28 s. ; 13 cm.

BJ, BN 107260

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE IMIENIA
PIOTRA SKARGI (Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia im. Piotra
Skargi. – Pelplin : Kurja Biskupia, [1935] (Pelplin :
Druk. i Księg.). – 11 s. ; 23 cm.

180 egz.
KMT 107261

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE IMIENIA
PIOTRA SKARGI (Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia im. Piotra
Skargi. – Wyd. 2. – Pelplin : Katol. Stowarzyszenie
im. Piotra Skargi, 1936 (Pelplin : Druk. i Księg.). –
15 s. ; 17 cm.

KMT 107262

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE „JED-
NOŚĆ”
Statut / [Katolickie Stowarzyszenie pod hasłem
„Jedność”]. – [Grodno : s.n., ante 1918]. – 4 s. ;
23 cm.

Tyt. nagł.
BN 107263

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE KOBIET
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Kobiet. – Po-
znań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, [1934]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 12 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
13000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107264

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE KOBIET
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Kobiet. – Po-
znań : Katolicki Związek Kobiet, 1936 (Poznań :
„Ostoja”). – 20 s. ; 17 cm.

6000 egz.
BN, BUP 107265

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE KOBIET
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Kobiet. – Po-
znań : Katolicki Związek Kobiet, 1938 (Poznań :
„Ostoja”). – 20 s. ; 17 cm.

BŚ 107266

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE KOBIET
(Warszawa)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Kobiet. – War-
szawa : Archidiecezjalny Instytut Akcji Katolic-
kiej, 1934 (Pruszków : Druk. Społeczna). – 22, [2]
s. ; 17 cm.

BN 107267

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE KRAW-
CÓW (Wadowice)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Krawców
w Wadowicah[!], stowarzyszenia zarejestrowa-
nego z ograniczoną poręką. – Wadowice : Katolic-
kie Stowarzyszenie Krawców, 1901 (Wadowice : F.
Foltin). – 16 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ 107268

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE LUDOWE
(Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Ludowego /
[Katolickie Stowarzyszenie Ludowe (w Pelplinie
- Pomorze)]. – Pelplin : Katolickie Stowarzyszenie
Ludowe, [1934] (Pelplin : Druk. i Księg.). – 25 s.,
[6] s. : tab. ; 17 cm.

Zawiera również: Regulamin okręgów. Regulamin
obrad.

BN, KMT 107269

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE LUDOWE
(Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Ludowego na
diecezję chełmińską. – Pelplin : nakł. i czcionkami
Druk. i Księg., [1934]. – 16 s. ; 17 cm.

235 egz.
KMT 107270
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KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MĘŻ-
CZYZN
Statut tymczasowy Katolickiego Stowarzyszenia
Mężczyzn / Diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej
w Tarnowie. – Tarnów : Diecezjalny Instytut Akcji
Katolickiej, 1933 ([Tarnów] : Z. Jeleń). – 8 s. ; 16 cm.

400 egz.
107271

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MĘŻÓW
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Mężów. – Po-
znań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, [1934]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 12 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
10000 egz.
BJ, BUP, KMT 107272

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MĘŻÓW
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Mężów. – Po-
znań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, [1935]
(Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 12 s. ;
24 cm.

Tyt. nagł.
2000 egz.
BŚ, BUW, KMT 107273

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MĘŻÓW
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Mężów. – Po-
znań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, [1936]
(Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 12 s. ;
24 cm.

Tyt. nagł.
BN 107274

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MĘŻÓW
(Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Mężów. – Po-
znań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, [1939]
(Poznań : F. Krajna). – 16 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
2000 egz.
BJ, BN, BUP 107275

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MĘŻÓW
(Warszawa)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Mężów. –
Warszawa : Archidiecezjalny Instytut Akcji Ka-
tolickiej, 1934 (Pruszków : Druk. Społeczna). – 22,
[2] s. ; 17 cm.

BN, BUP 107276

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY MĘSKIEJ (Brazylia)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Męskiej. – Kurytyba : Zjednoczenie Polsko-Kato-
lickie „Oświata” na Amerykę Południową, 1936
(Kurytyba : [Druk.] „Ludu”). – 14 s. ; 16 cm. –
(Wydawnictwa „Oświaty” ; nr 52)

107277

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY MĘSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Męskiej. – Poznań : Naczelny Instytut Akcji Ka-
tolickiej, [1934] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
12 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
5000 egz.
BUP 107278

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY MĘSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Męskiej / [Wydawnictwo Katolickiego Związku
Młodzieży Męskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1934
([Poznań : „Ostoja”]). – 14, [1] s. ; 17 cm.

Druk organizacyjny nr. 312/34.
W części nakładu wydrukowano mylnie: Wydawnic-

two Katolickiego Związku Młodzieży Żeńskiej.
20000 egz.
BJ, BN, BUP 107279

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY MĘSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Męskiej / [Wydawnictwo Katolickiego Związku
Młodzieży Męskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1935. –
14, [1] s. ; 17 cm.

Druk organizacyjny nr. 312/35.
BJ 107280

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY MĘSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Męskiej / [Wydawnictwo Katolickiego Związku
Młodzieży Męskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1936
(print. in Poland). – 14, [1] s. ; 17 cm.

Druk organizacyjny nr 99/36.
BJ, KMT 107281

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY MĘSKIEJ (Warszawa)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Męskiej. – Warszawa : Archidiecezjalny Instytut
Akcji Katolickiej, 1934 (Pruszków : Druk. Spo-
łeczna). – 22, [2] s. ; 17 cm.

BN 107282
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KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY POLSKIEJ (Kraków)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Polskiej. – Kraków : Związek Katolickich Stowa-
rzyszeń Młodzieży Polskiej Diecezji Krakowskiej,
1924 ([Kraków] : Druk. „Głosu Narodu”). – 15,
[1] s. ; 14 cm.

BŚ 107283

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY ŻEŃSKIEJ (Łomża)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Żeńskiej. – Łomża : Katolickie Stowarzyszenie
Młodzieży Żeńskiej, 1934 (Łomża : Druk. Diece-
zjalna). – 15, [1] s. ; 17 cm.

2000 egz.
BUP 107284

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY ŻEŃSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Żeńskiej. – Poznań : Naczelny Instytut Akcji Ka-
tolickiej, [1934] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
12 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
5000 egz.
BŚ, BUP, KMT 107285

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY ŻEŃSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Żeńskiej / [Wydawnictwo Katolickiego Związku
Młodzieży Żeńskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1934
([Poznań : „Ostoja”]). – 14, [1] s. ; 17 cm.

Druk organizacyjny nr. 312/34.
20000 egz.
BN, BUP, KMT 107286

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY ŻEŃSKIEJ (Poznań)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Żeńskiej / [Wydawnictwo Katolickiego Związku
Młodzieży Żeńskiej]. – Poznań : „Ostoja”, 1936. –
14, [1] s. ; 17 cm.

Druk organizacyjny nr. 99/36.
BN 107287

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY ŻEŃSKIEJ (Warszawa)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży
Żeńskiej. – Warszawa : Archidiec. Instytut Akcji
Katolickiej, 1934 (Pruszków : Druk. Społeczna). –
22, [2] s. ; 17 cm.

107288

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁO-
DZIEŻY ŻEŃSKIEJ ARCHIDIECEZJI KRA-
KOWSKIEJ
Statut Katolickich Stowarzyszeń Młodzieży Żeń-
skiej Archidiecezji Krakowskiej. – Kraków : [s.n.],
1926 ([Kraków] : Druk. Polska). – 15 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
BN 107289

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE PEDAGO-
GICZNE (Petersburg)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Pedagogicz-
nego w Petersburgu. – [Warszawa : s.n., ca 1908]
([Warszawa : Druk. Warszawska]). – [5] s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
107290

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE POLEK
Statut tymczasowy Katolickiego Stowarzyszenia
Polek / Diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej
w Tarnowie. – Tarnów : Diecezjalny Instytut Akcji
Katolickiej, 1933 (Tarnów : Z. Jeleń). – 8 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BJ, BN 107291

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE POMOC-
NIC HANDLOWYCH POD WEZWANIEM
„OPIEKA ŚW. JÓZEFA” (Kraków)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Pomocnic
Handlowych pod wezwaniem „Opieka św. Jó-
zefa” w Krakowie. – Kraków : „Katolickie Sto-
warzyszenie Pomocnic Handlowych”, 1917 (Kra-
ków : Druk. „Głosu Narodu”). – 12 s. ; 16 cm.

BJ 107292

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE PRAC KO-
BIECYCH POD WEZWANIEM KRÓLOWEJ
KORONY POLSKIEJ (Tarnów)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Prac Kobie-
cych pod wezwaniem Królowej Korony Polskiej
w Tarnowie : (zatwierdzony reskr. c. k. namiest-
nictwa we Lwowie dnia 6-go lutego 1806. I.
7948). – [S.l.] : Katolickie Stowarzyszenie Prac Ko-
biecych, 1906 (Tarnów : J. Pisz). – 15 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
107293

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE PRZYJA-
ŹNI POLSKO-FRANCUSKIEJ
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Przyjaźni Pol-
sko-Francuskiej. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : P. Pyz). – 13 s. ; 17 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP 107294
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KATOLICKIE STOWARZYSZENIE PRZYJA-
ŹNI POLSKO-FRANCUSKIEJ
Statuts de l’Association Catholique des Amities
Polono-Françaises. – Varsovie : [s.n.], 1938 (War-
szawa : P. Pyz). – 12, [1] s. ; 17 cm.

200 egz.
BJ, BN 107295

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE ROBOT-
NIKÓW (Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Robotników. –
[Pelplin : s.n.], 1932 (Pelpin : Druk. i Księg.). – 18,
[6] s. ; 16 cm.

Zawiera również: Statut Katolickiego Związku Sto-
warzyszeń Robotników.

Tyt. nagł.
BN, BUP 107296

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE ROBOT-
NIKÓW (Pelplin)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Robotników. –
[Pelplin : s.n., 1935] (Górna Grupa : Druk. Mi-
syjna). – 28 s. : tab. ; 13 cm.

Opis wg okł.
4000 egz.
KMT 107297

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE STRÓ-
ŻÓW (Kraków)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Stróżów
w Krakowie : zatwierdzony przez Wysokie c. k.
Namiestnictwo we Lwowie dnia 13 marca 1900 L.
23702. – Kraków : Katolickie Stowarzyszenie Stró-
żów, 1909 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz.
A. Szyjewskiego). – 12, [7] s. : tab. ; 14 cm.

BJ 107298

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE STRÓ-
ŻÓW (Kraków)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Stróżów
w Krakowie : zatwierdzony przez Wysokie c. k.
Namiestnictwo we Lwowie dnia 13 marca 1900 L.
23702. – Kraków : Katolickie Stowarzyszenie Stró-
żów, 1910 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu” pod
zarz. J. R. Dobrzańskiego). – 12, [7] s. : tab. ; 14 cm.

BJ 107299

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE ŻEŃSKIE
POD WEZWANIEM ŚW. JULII (Kraków)
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Żeńskiego
pod wezwaniem św. Julji. – Kraków : [s.n.], 1928
(Kraków : Druk. Przemysłowa). – 17, [1] s. ; 13 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN 107300

KATOLICKIE Towarzystwa Robotnicze w służ-
bie Akcji Katolickiej (wyd. anon.) zob. Kozłowski,
Edward

KATOLICKIE TOWARZYSTWO BUDOWY
KOŚCIOŁA W TCZEWIE
Statut Katolickiego Towarzystwa budowy ko-
ścioła w Tczewie (t. z.). – Tczew : Druk. i Księg.
Tow[arzystwa, 1928]. – 16 s. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
KMT 107301

KATOLICKIE TOWARZYSTWO OCHRONY
KOBIET (Poznań)
Statut Kat. Tow. Ochrony Kobiet w Poznaniu ul.
Marszałka Focha 21. – [Poznań : s.n.], 1930 ([Po-
znań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 8 s. ;
15 cm.

KMT 107302

KATOLICKIE TOWARZYSTWO POLEK (Ka-
towice)
Statut Katolickiego Tow. Polek : (wpisane do reje-
stru Stowarzyszeń dnia 21 listopada 1928 r. pod
liczbą 6. R. Stow. 244). – Katowice : „Polonia”,
[1937]. – 19, [13] s. : tab. ; 16 cm.

BŚ 107303

KATOLICKIE TOWARZYSTWO ROBOTNI-
KÓW POLSKICH POD WEZWANIEM ŚW. JÓ-
ZEFA (Szubin)
Ustawy Katolickiego Towarzystwa Robotników
Polskich pod wezwaniem św. Józefa w Szubi-
nie. – Gniezno : [s.n.], 1905 (Gniezno : Druk. Spół-
kowa). – 16 s. ; 17 cm.

BN 107304

KATOLICKIE TOWARZYSTWO RZEMIEŚL-
NIKÓW POLSKICH POD WEZWANIEM ŚW.
JÓZEFA (Poznań)
Ustawy Katolickiego Towarzystwa Rzemieślni-
ków Polskich pod wezwaniem św. Józefa w Po-
znaniu : założonego dnia 15-go lutego 1885
roku. – Wyd. 4. – Poznań : Towarzystwo, 1902
([Poznań] : J. Leitgeber). – 16 s. ; 17 cm.

BN 107305

KATOLICKIE TOWARZYSTWO ŚW. JÓZEFA
Z ARYMATEI (Lwów)
Statut Katolickiego Towarzystwa św. Józefa z Ary-
matei we Lwowie zatwierdzony reskryptem b.
Namiestnictwa z dn. 13 stycznia 1883 r. L. 1687. –
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Lwów : Towarzystwo, 1930 (Lwów : Druk. Uni-
wersytecka). – 11 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
107306

KATOLICKIE TOWARZYSTWO „TRZEŹ-
WOŚĆ”
Statut Katolickiego Towarzystwa „Trzeźwość”. –
Kowno : [s.n., 1910] (Kowno : Banajtis). – 11 s.

5000 egz.
107307

Katolickie zasady społeczne podstawą przebu-
dowy świata. – Poznań : Nacz. Instytut Akcji Ka-
tolickiej, [1937] (Poznań : Druk. Wydawnicza F.
Krajna). – 8 s. ; 24 cm. – (Szkoła Czynu : wykłady
z dziedziny Akcji Katolickiej ; nr 56)

BN, BUP 107308

Katolickie zasady wychowawcze. – Poznań : Na-
czelny Instytut Akcji Katolickiej, [1936] (Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 8 s. ; 24 cm. –
(Szkoła Czynu : wykłady z dziedziny Akcji Kato-
lickiej / pod red. Stanisława Brossa ; nr 49)

Gr 10
BN, BUP 107309

Katolicy wobec władzy świeckiej. – Wilno : Arch.
Instytut Akcji Katolickiej, [1937] (Wilno : „Polo-
nia”). – 8 s. ; 15 cm. – (Nauka Wiary i Obyczajów ;
nr 78)

Tyt. nagł.
BN 107310

Katolicyzm a rodzina : cykl rozpraw. – Poznań :
Naczeln[y] Instytut Akcji Katolickiej, 1935 (Po-
znań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 36 s. ;
24 cm. – (Bibljoteczka Akcji Katolickiej / pod red.
Stanisława Brossa ; nr 16)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107311

Katolicyzm, kapitalizm, socjalizm : list paster-
ski biskupów austrjackich / przeł. i objaśnieniami
opatrzył S. Wyszyński. – Lublin : [s.n.], 1928 (Lu-
blin : Druk. Państwowa). – 61 s. ; 25 cm. – (Prace
z Dziedziny Socjalistyki ; z. 3)

Tyt. oryg.: Lehren und Weisungen der österreichische
Bischöfe über soziale Fragen der Gegenwart.

BJ, BN, BUP, BUW 107312

Katolicyzm, kapitalizm, socjalizm : list paster-
ski biskupów austrjackich / przeł. i objaśnie-
niami opatrzył Stefan Wyszyński. – Wyd. 2 popr.
i uzup. – Lublin : Towarzystwo Wiedzy Chrześci-
jańskiej, 1933 (Lublin : Druk. Państwowa). – 99 s. ;

19 cm. – (Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej.
[Nauka, Filozofja, Religja ; t. 1])

Tyt. oryg.: Lehren und Weisungen der österreichische
Bischöfe über soziale Fragen der Gegenwart.

Numeracja serii gł.: t. 18.
2000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107313

KATOLIK
Czy Niemcy są antykatolickie? / przez Katolika. –
Londyn : Harrison i Synowie, 1916. – 24 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud.
BJ, BN 107314

KATOLIK (pseud.) zob. Tokarzewski, Marian (na-
zwa)

KATOLIK a protestant czyli najważniejsze róż-
nice między nauką Kościoła katolickiego a nauką
protestantów zob. Linden, Jakob: Toż

KATOLIK-POLAK
Kilka słów Katolika-Polaka o sprawach najżywot-
niejszych. – Warszawa : [s.n.], 1908 (Warszawa :
Warszawska Druk. Estetyczna). – 29 s. ; 17 cm.

1000 egz.
Kop. 15
BJ, BN, BUW 107315

KATOLIK-SOCYALISTA (pseud.) zob. Falski,
Leon (nazwa)

Katolik świecki wobec hańby cywilizowanego
świata. – Poznań : Katolicki Związek Abstynen-
tów, 1938 (Poznań : F. Krajna). – 93, [2] s. ; 23 cm.

[Odb.: Świat katolicki w dążeniu do odnowy obycza-
jów : pamiętnik I Międzynarodowego Katolickiego Kon-
gresu Przeciwalkoholowego w Warszawie, 11-14 wrze-
śnia 1937 r. - Poznań, 1938].

BJ, BN, BUP 107316

Katolik w modlitwie czyli Książka do nabożeń-
stwa oraz śpiewnik kościelny / wyd. przez Józefa
Kühn. – Wyd. popr. i pomn. – Katowice : [skł. gł.]
A. Kraus, dr. 1902 (Gliwice : T. Zalewski (F. Fel-
dhuss). – XII, 828, [2], XXII s. : il. ; 18 cm.

Na korzyść domu ubogich sierót[!] w Gliwicach
BŚ 107317

Katolik w modlitwie czyli Książka do nabożeń-
stwa oraz śpiewnik kościelny na cały rok. – War-
szawa ; Winterberg : Zakł. Katolickich Wydaw-
nictw i Druk. J. Steinbrener, impr. 1902. – [5], XIII,
[1], 20-832, XIV s., [1] k. tabl. : il. ; 15 cm.

BN 107318

KATOLIK wobec niedzieli (wyd. anon.) zob.
Mohl, Aleksander
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Katolik wobec projektu ustawy małżeńskiej. –
Kraków : „Dzwon Niedzielny”, 1931 (Kraków :
„Powściągliwość i Praca”). – 11 s. ; 17 cm.

Odb.: Dzwon Niedzielny. [R. 7: 1931 nr 49].
15000 egz.
BJ, BN 107319

Katowanie więźniów politycznych w Polsce : po-
grom we Wronkach : tortury na kresach / Komu-
nistyczna Partja Robotnicza Polski. – Warszawa :
[s.n.], 1921. – 20 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Mk 15
BN, BUW 107320

Katowice. – [S.l.] : Towarzystwo Urbanistów Pol-
skich, [1935] (Warszawa : Druk. Samorządowego
Instytutu Wydawniczego). – 48, [1] s., 5 tabl. :
mapy ; 24 cm.

Nadb.: Biuletyn Urbanistyczny : [dod. do: Samorząd
Miejski. 1935 nr 22. Warszawa] R. 3: 1935 nr 2.

BUW 107321

KATSCH, Hermann (1853-1924)
Der oberschlesische Selbstschutz (O./S. S. S.) im
dritten Polenaufstande / von Hermann Katsch. –
Berlin ; Leipzig : Heimatverl. Oberschlesien, 1921
(Leipzig : R. Hahn (H. Otto). – 101, [3] s. : il., mapy ;
25 cm.

Tyt. okł.: Der O./S. S. S. im 3ten Polenaufstand.
BN, BŚ, BUW 107322

KATSCHER, Robert (1894-1942)
Czy możesz mi przebaczyć? : tango ze sztuki
„Wunder-Bar” / muzyka R. Katschera ; słowa pol-
skie Andrzeja Własta. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler ; Wien ; Leipzig : L. Doblinger
(B. Herzmansky), cop. 1930. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł.: tango ze sztuki „Codziennie dan-

cing”. Nadtyt.: Najnowszy przebój ze sztuki „Codzien-
nie dancing” w teatrze „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.:
Wielki sukces Tadeusza Olszy. Aut. słów pod pseud.,
nazwa Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 217
BN 107323

KATSCHER, Robert (1894-1942)
Dziś niechby się świat zawalił! : walc angielski
z filmu... „Epizod” / muz. Robert Katscher ; słowa
polskie: Marjan Hemar. – Warszawa ; Riga : J. Alt-
schuler, 1935 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – [4]
s. ; 34 cm.

Nazwa pierw. aut. słów: Jan Marian Hescheles.
550 egz.
Znak wydaw.: J. A. 331

107324

KATSCHER, Robert (1894-1942)
Motyle : shimmy-blues (serenada) / muzyka Ro-
berta Katschera ; słowa Wacława Julicza. – [Par-
tytura]. – Varsovie ; Riga : J. Altschuler ; Wien :
Wiener Bohemie-Verl. (O. Hein), cop. 1924 (Wie-
deń : J. Eberle). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Wacław Gajdzieński.
Znak wydaw.: J.A.21
BN 107325

KATSCHINSKI, Alfred (1890-?)
Der Deutsche Ritterorden und die alten Preus-
sen / Alfred Katschinski. – Breslau : Handel,
[1935]. – 16 s. : il. – (Schriften zu Deutschlands
Erneuerung ; Nr. 53)

M.in. dotyczy Polski.
RM 11

107326

KATSCHINSKI, Alfred (1890-?)
Der Deutsche Ritterorden und die alten Preus-
sen / Alfred Katschinski. – 5 verb. Aufl. – Breslau :
H. Handel, [1939]. – 16 s. : il. ; 23 cm. – (Schriften
zu Deutschlands Erneuerung : Lese- und Arbeits-
bogen für den Unterrichtsgebrauch : begründet
von der Kreiswaltung Breslau des NSLB ; Nr. 53)

M.in. dotyczy Polski.
BN, BUP 107327

KATSCHINSKI, Alfred (1890-?)
Unser Kampf für die Heimat 1914 : Tagebuch-
blatter zweier ostpreussischer Brüder aus den
Kämpfen um Stallupönen, Gumbinnen, Tannen-
berg, Angerburg, Warschau und Lodz / von Alfred
Katschinski. – Tilsit : J. Reylaender & Sohn, 1917. –
51 s.

107328

Kattowitz, eine Wiege deutschen Geistesschaf-
fens. – Oppeln : „Der Oberschlesier”, 1932 (Op-
peln : Raabe). – 63, [2] s., 7 k. tabl. : il. ; 23 cm.

S.-Dr.: Der Oberschlesier. 1932.
M 1
BŚ 107329

Kattowitz, Teschen, Mähr.-Ostrau : eine deut-
sche Leistung. – Berlin : F. Osmer, 1939 (Breslau :
Gauverl.-NS-Schlesien). – 32 s. : mapy ; 24 cm. –
(Ostland : Halbmonatschrift für Ostpolitik ; 1939
S.-Nr. 2)

Sonderdruck für das Schriftenamt des Bundes Deut-
scher Osten.

Opis wg okł.
BŚ 107330
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Kattowitz 1865-1915 : eine Denkschrift zum
fünfzigjährigen Bestehen der Stadt / hrsg. von
Paul Knötel. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm,
[1915] (Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm). – 55,
[1] s., [12] k. tabl. : il. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Oberschlesien.
BN, BŚ 107331

Der Kattowitzer Dom. – Krakau : W. L. Anczyc,
1927 (Kraków : W. L. Anczyc). – 17, [1] s., 9 k. tabl. :
il. ; 32 cm.

Zawiera m.in.: Durch götliches Erbarmen und he-
iligen apostolischen Stuhles Huld Bischof von Katto-
wice... / Arkadius. Der Kattowitzer Dom / Stanisław
Tomkowicz.

500 egz.
BŚ 107332

KATULLUS zob. Catullus, Caius Valerius

KATZ, Albert
60 [sześćdziesiąt] lat metody amputacyjnej / Al-
bert Katz. – Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów : A. Gold-
man). – 23 s. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Dentystyczne. 1932 nr 5-6.
Podtyt. : od A. Witzla do G. Feldmanna. Tyt. równol.:

60 années de méthode de l’amputation de la pulpe =
60 Jahre Pulpaamputation.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
60 egz.
BN 107333

KATZ, Albert (1858-1923)
Jossele / aus dem polnisch-jüdischen Jargon nach
einer Erzählung von Jakob Dienesohn frei bearb.
von Albert Katz. – Leipzig : G. Engel, 1910. – 190 s.

107334

KATZ, Albert (1858-1923)
Jossele / aus dem polnisch-jüdischen Jargon nach
einer Erzählung von Jakob Dienesohn frei bearb.
von A. K. – 2 Aufl. – Leipzig : G. Engel, 1923. –
172 s.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Albert Katz.
107335

KATZ, Ben Zion z Seret
Yerûšālayim de-d

¯
ahăb

¯
ā⊃ : yak

¯
ı̂l derûš [...] ⊂al

deb
¯
ar [...] bê[t

¯
] ha-miq[daš] [...] bê⊃ûr kamā(h)

sûgyôt
¯

ha-Yerûšalmı̂ [...] / Ben S. iyôn Ka”s.. – [S.l. :
s.n., 5]670 [1910] (Drohobič : ⊃A. H. Zûpn̂ıq). – [2]
k., s. [7]-188, [1] k. tabl. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Złota Jerozolima : zawiera rozprawę na temat
świątyni, komentarz do kilku problemów w Talmudzie
Jerozolimskim.

Alf. hebr.
107336

KATZ, Benzion (1875-1958)
Di geganwete jugent : roman / B. Kac. – Lublin :
[s.n.], 1936 (Lublin : M. Sznajdermesser). – S. 3-33,
[1] ; 17 cm.

Tyt. równol.: Skradziona młodość : romans. Opis wg
okł.

Jid.
107337

KATZ, Benzion (1875-1958)
Hunger un tojt 1914-18 / B. Kac. – Lublin : [s.n.],
1937 (Lublin : M. Sznajdermesser). – [2], 38 s. ;
17 cm.

Tyt. równol.: Głód i śmierć 1914-18 : reportaż / B. Katz.
Jid.
Zł 1
BN 107338

KATZ, Benzion (1875-1958)
Prawda o Stawskim! / Benzion Katz ; tł. z żyd. –
Kraków : M. Buchweitz : Centrala Unji Sjoni-
stów-Rewizjonistów dla Zach. Małopolski i Ślą-
ska, 1934 [i.e. 1933] (Kraków : Druk. Pośpieszna
A. Lehrhaft). – 47, [1] s. ; 23 cm. – (Bibljoteka Co-
haru i Bejtaru ; z. 1)

Tyt. oryg.: Ik
¯

ken nit šwajgen : wos iz di gehejme
hand.

1000 egz.
Gr 25
BJ, BN 107339

KATZ, Benzion (1907-1968)
De notitia Horatii apud scriptores Hebraeos de
eiusque versionibus Hebraeis / scripsit Benzion
Katz. – Kraków : [s.n.], 1935 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. 213-222 ; 26 cm.

Seorsum impr.: Commentationes Horatianae. - Cra-
coviae, 1935.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 107340

KATZ, Benzion (1907-1968)
Gordonizm. Z. 1 / B. Benszalom. – Kraków : Egze-
kutywa S. S. P. „Hitachdut”, 1934 (Kraków : „Re-
naissance”). – 23, [1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka „Ar-
losorowji” ; nr 1)
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Praca niniejsza jest cyklem wykładów, wygłoszo-
nych przez B. Benszaloma na seminarjum gordonow-
skiem, grupy akademików hitachdutowych „Arlosoro-
wija” a spisanych i zredagowanych przez C. Laulichta.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Benzion Katz.
BN 107341

KATZ, Benzion (1907-1968)
⊃Ûr̂ı Nı̂sān Geneŝın : mônôḡrap̄yā(h) / Bens.iyôn
Benšālôm. – Qeraqûb

¯
: Hit

¯
e⊃agdût

¯
ha-Sôp̄r̂ım

hā-⊂Ib
¯
r̂ım „Mip̄lāt.” = Kraków : Zrzeszenie Lite-

ratów Hebrajskich, [5]695 1934 (Kraków : „Rena-
issance”). – 115, [2] s., [1] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Uri Nisan Gnesin : (monografja) / B.
Benszalom. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Benzion Katz.

Alf. hebr.
BJ, BN 107342

KATZ, David (1884-1953)
Psychophysiologische Untersuchungen an der
Zunge / David Katz ; [aus dem Psychologischen
Laboratorium der Universität Manchester]. – Po-
znań : Poznańskie Towarzystwo Psychologiczne,
1935 (Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznań-
skiego). – S. [5], 238-252, 21-27 s. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Kwartalnik Psychologiczny. Bd. 6: 1935.
70 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107343

KATZ, Edmund
Nowe substancje w przemyśle naftowym : nafta-
lina jako środek do odparafinowania i krezol jako
rozpuszczalnik selektywny = Nouvelles substan-
ces employées dans l’industrie pétrolière : naph-
talène, nouveau agent pour séparer la paraffine
et crésol, solvant sélectif : opis prac przeprowa-
dzonych w latach 1927/29 w rafinerji nafty „Jasło”
Zakłady Przemysłowe w Jaśle / Edmund Katz ;
Dereżycka Rafinerja Drohobycz. – [Warszawa :
s.n., 1935] (Warszawa : Druk. Techniczna). – S.
408-419 : rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. [R.] 18: 1934 z. [10-12]
jubileuszowy.

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
60 egz.
BJ, BN, BUW 107344

KATZ, Edmund
Szybka metoda oznaczania zawartości soli w ro-
pie / Edmund Katz. – [Lwów : s.n., 1937] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 3 s. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. [Lwów] 1937 z. 1.
Tyt. nagł.
BN 107345

KATZ, H. W. (1906-1992)
Strody nad rzeką Stryj... : powieść / H. W. Katz. –
Warszawa : M. Fruchtman, 1938 (Warszawa : P.
Brzeziński : okł. „Progress”). – 252, [1] s. ; 19 cm.

Pełna nazwa aut.: Henry William Katz.
BJ, BN, BUW 107346

KATZ, Jechiel Bencjon (1903- )
Derciung oder farbrek

¯
n? : (funm tog-buk

¯
fun

a dercier) / Jeh. i⊃el Ben-S. ijen Kas.. – Warše : „Dos
Kind”, 1933 ([Warszawa] : „Renoma”). – 64 s. ;
25 cm.

Tyt. równol.: Wychowanie lub przestępstwo : (z
dziennika wychowawcy) / J. Kac.

Jid.
1000 egz.
Zł 1

107347

KATZ, Karol (1895-1940)
Analizy rop polskich = Analyses des pétroles Po-
lonais / Karol Katz. – Warszawa [etc : s.n.], 1936
(Borysław : S. Grad). – 46, [1] s., [1] k. tabl. złoż. :
tab., wykr. ; 23 cm. – (Biuletyn / Karpacki Instytut
Geologiczno-Naftowy ; nr 25)

Drugi aut. tłumaczenia pod pseud., nazwa: André de
Cayeux.

Résumé / par St. Krajewski et A. Cailleux.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107348

KATZ, Karol (1895-1940)
Analizy solanek wgłębnych i wód rzecznych re-
gjonu borysławskiego = Analyses des eaux salées
profondes et des eaux de rivières de la région
de Borysław / Karol Katz ; Laboratorjum Che-
miczne. – Borysław : Stacja Geologiczna, 1928
[i.e. 1929] (Lwów : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich pod zarz. K. Figwera). – 52 s., 1 mapa :
tab. ; 24 cm. – (Biuletyn / Karpacka Stacja Geolo-
giczna ; 17)

Tekst pol. i fr.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107349

KATZ, Karol (1895-1940)
Analizy solanek z niektórych otworów Schodnicy
i Urycza = Analyses des eaux salées de quelques
puits de Schodnica et d’Urycz / Karol Katz ; Labo-
ratorjum Chemiczne. – Warszawa [etc. : s.n.], 1930
(Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich). –
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16 s. : tab. ; 24 cm. – (Biuletyn / Karpacka Stacja
Geologiczna ; 20)

Tekst pol. i fr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 107350

KATZ, M.
Di judǐse farmeraj in Amerika / M. Kas. ; „Bildungs-
-Ferejn far Judǐse Arbajter”. – Warša : „Cukunft” =
Warschau : „Zukunft”, [5]677 1917 ([Warschau] :
Piment & Schwabe). – 20 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Jüdische Farmen in Amerika / M. Katz.
Na okł.: no 2.

Jid.
Fen. 25

107351

KATZ, Naftali ben Izaak (ha-Kohen ; 1645-1719)
Ejn ma⊂j́se fun dem hejligen s.adiq r’ Naftole Ka”s.
wos er iz giwn rov in [...] Pozna [...]. – Lemberg :
E. Salat, [5]670 1910. – [14] s. ; 14 cm.

Tł. tyt.: Jedna opowieść świętego cadyka rabiego Naf-
talego Katza, który był rabinem w Poznaniu.

Alf. hebr.
107352

KATZ, Naftali ben Izaak (ha-Kohen ; 1645-1719)
Sēp̄er Ša⊂ar ha-hăk

¯
ānā(h) we-s.awā⊃ôt

¯
nip̄lā⊃ôt

¯
=

Szaar hahachunu / ⊃ăšer hēk
¯
ı̂n we-⊃ăšer s.iwā(h)

[...] rab̂ı Nap̄tāl̂ı ha-Kohēn [...]. – [...] Nidpas ka⊂ēt
¯mē-h. ād

¯
āš [...] / ⊂a[l] y[ed

¯
ê ...] Moše(h) ha-Lēwı̂

Štern [...]. – Qero⊃qe⊃= Kraków : M. Stern, [5]695
1935 (Kroke-Podgurze : B. Gejchals = Kraków
XXII : B. Geizhals). – 52 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Księga Brama przygotowania i cudowne na-
kazy. Różne pouczenia religijno-moralne na okres cho-
roby.

Alf. hebr.
BJ 107353

KATZ, Paweł (1893- )
3 [trzy] przypadki leczenia wrzodu Larostidiną
„Roche” : doniesienie tymczasowe / Paweł Katz. –
[S.l. : s.n., 1936]. – 2 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 15:
1936 nr 32-33.

Tyt. nagł.
BN 107354

KATZ, Pinkas
A first English course for adult foreigners / by P.
Katz. – 1 publ. – Lwów : M. H. Rubin, 1938 (Lwów :
A. Goldman). – 81 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 107355

KATZ, Reuben (1880-1963)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Deḡel Re⊃ûb
¯
ēn : kôlēl

še⊃ēlôt
¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯
, h. ı̂dûšê hălāk

¯
ôt
¯
û-b

¯
ê⊃ûrê sûḡyôt

¯
.

H. ēleq 1 / Re⊃ûb
¯
ēn Ka”s.. – Waršā(h) : [s.n., 5]683

[1922/23]. – ? s. ; 35 cm.
Tł. tyt.: Księga responsów rabinicznych Sztandar

Reubena. Cz. 1. Tomy 2-3 wydane w Jerozolimie do r.
1949.

Alf. hebr.
107356

KATZ, Reuben Heszke ben Heszke (?-1673)
⊂Oneg

¯
šabāt

¯
/ ⊃ăšer ⊃āsap̄ we-liqēt. mi-sip̄rê

qabālā(h) û-mi-sip̄rê mûsār ri⊃šôn̂ım we-⊃ah. ărô-
n̂ım d̂ınê ⊂ereb

¯
šabāt

¯
we-šabāt

¯
û-môs.ā

⊃ê šabāt
¯

[...]
Re⊃ûb

¯
ēn Heške ben Heške Ka”s.. – Waršā(h) : [s.n.,

5]666 1905. – 48 s.
Tł. tyt.: Rozkosz szabatu.
Alf. hebr.

107357

KATZ, Reuben Heszke ben Heszke (?-1673)
Yalqût. Re⊃ûb

¯
ēn̂ı ⊂al ha-Tôrā(h) : ma⊃ămār̂ım

û-mid
¯
rāš̂ım yešān̂ım gam h. ăd

¯
āš̂ım. H. ēleq 1-6 /

Re⊃ûb
¯
ēn He⊃šqê ben He⊃šqê Ka”s.. – Waršā(h) :

Hā-⊃Ah. ı̂m Lēwı̂n-⊃Epšet.ayn, [5]662 1901. – 6 cz.
w 2 wol. ; 19 cm.

Cz. 6 stanowi: Šik
¯
eh. at

¯
leqet. / Nāt

¯
an ben Yis.h. āq

Ya
⊂
ăqob

¯
Bôn.

Tł. tyt.: Zbiór Reubena na temat Pięcioksięgu : za-
wiera zarówno stare, jak i nowe rozprawy i komentarze.
Cz. 1-6.

Alf. hebr.
107358

KATZ, Reuben Heszke ben Heszke (?-1673)
Yalqût. Re⊃ûb

¯
ēn̂ı ⊂al ha-Tôrā(h) : ma⊃ămār̂ım

û-mid
¯
rāš̂ım yešān̂ım gam h. ăd

¯
āš̂ım. H. ēleq 1-6 /

h. ibrô Re⊃ûb
¯
ēn He⊃šqê ben He⊃šqê Ka”s.. –

Waršā(h) : Hā-⊃Ah. ı̂m Lēwı̂n-⊃Epšet.ayn, [5]682
[1921/22]. – 6 cz. w 2 wol. ; 20 cm.

Cz. 6 stanowi: Šik
¯
eh. at

¯
leqet. / Nāt

¯
an ben Yis.h. āq

Ya
⊂
ăqob

¯
Bôn.

Tł. tyt.: Zbiór Reubena na temat Pięcioksięgu : za-
wiera zarówno stare, jak i nowe rozprawy i komentarze.
Cz. 1-6.

Alf. hebr.
107359

KATZ, Richard (1888-1968)
Iskrzący się Daleki Wschód / Richard Katz ; [au-
toryz. przekł. Zofji Petersowej]. – Warszawa : J.
Przeworski, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 302, [1] s., 27 k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Funkelnder ferner Osten! : Erlebtes in
China-Korea-Japan.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107360
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KATZ, Richard (1888-1968)
Pogodne dni wśród brunatnych ludzi / Richard
Katz ; [autoryz. przekł. Zofji Petersowej]. – War-
szawa : J. Przeworski, 1935 [i.e. 1934] (Warszawa :
F. Wyszyński). – 268 s., [16] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Heitere Tage mit braunen Menschen.
2100 egz.
Zł 9, zł 12 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107361

KATZ, Richard (1888-1968)
Włóczęga dookoła świata / Richard Katz ; [au-
toryz. przekł. Zofji Petersowej]. – Warszawa : J.
Przeworski, 1936 [i.e. 1935] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 347, [4] s., 16 k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Ein Bummel um die Welt.
BN, BUP, BUW, KMT 107362

KATZ, Richard (1888-1968)
Włóczęga dookoła świata / Richard Katz ; [auto-
ryz. przekł. Zofji Petersowej]. – Wyd. 2. – War-
szawa : J. Przeworski, 1938 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 347, [4] s., [16] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Ein Bummel um die Welt.
BJ, BN 107363

KATZ, Richard (1888-1968)
Żniwo wędrówek / Richard Katz ; [autoryz.
przekł. Zofii Petersowej]. – Warszawa : J. Prze-
worski, 1938 (Warszawa : F. Wyszyński : okł. „Pro-
gress”). – 306, [4] s., [31] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Ernte.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107364

KATZ, S. E.
A note on the age of marriage and size of family
of two comparable vocation groups / S. E. Katz,
Z. Piotrowski. – New York : The Journal of Social
Psychology, 1934. – 4 s.

Offpr.: The Journal of Social Psychology.
107365

KATZ, Saul
⊃Eškol ⊃anāb

¯
ı̂m / Šā⊃ûl Ka”s.. – [Kraków : s.n.,

1906]. – 64 s. ; 22 cm.
Alf. hebr.

107366

KATZ, Simon (1880-?)
Polskie kwiaty = (Flowers from Poland) / S. Katz. –
New York : C. Fischer, cop. 1910. – 13 s.

107367

KATZ, Simon (1880-?)
Polskie kwiaty : selection of polish songs and dan-
ces / S. Katz. – [Parts]. – New York : C. Fischer, cop.
1909. – 19 głosów (42 s. pag. varia) ; 27 cm.

Small orchestra and piano.
Znak wydaw.: 13092-44 : $ 1.35 (na małą orkiestrę

i fort.), $ 1.85 (na pełną orkiestrę i fort.)
BN 107368

KATZ, Tobiasz (1886-?)
Kenig Šo⊃el : historǐse drame in 4 aktn / T. ojvje
Ka”s.. – Stanislawow : Muz. Dram. Farejn „Gold-
fadn”, 1936 (Stanislawow : „Grafika”). – 111, [1] s. ;
20 cm.

Tyt. równol.: Król Saul : dramat historyczny w 4 ak-
tach / Tobiasz Katz.

Jid.
BN 107369

KATZ, Tobiasz (1886-?)
Wos is azojns h. emje? : a populjer-wisenšaftlik

¯
es

buk
¯

far šulen un zelbstlerner / T. . Ka”s. = Čto takoe
chimı̀ja? : populjarno-naučnaja kniga dlja školy
i samoobrazovaǹıja / soč. T. Kac". – Warša : „Bik

¯
er-

-far-Ale” = Varšava : „Bicher"-far"-Alè”, 1907
([Warša] : N. Starowolski = N. Starovol’skij). –
87 s. : il. ; 19 cm.

Na okł.: no 54-60.
Jid.
Kop. 30
BN 107370

KATZ, Viktor (1880-1940)
O chronologii denár °u Boleslava I. a Boleslava
II. / napsal Viktor Katz. – Praha : Numisma-
tická Společnost Československá, 1935 (Praha :
A. Wiesner). – 123, [1] s., [8] k. tabl. : il. ;
27 cm. – (Knihovna Numismatického Časopisu
Československého / ř́ıd́ı G. Skalský ; vyd. Nu-
mismatická Společnost Československá v Praze ;
sv. 2)

Podtyt. : př́ıspěvek k určeńı nejstarš́ıch českých minćı.
M.in. o historii polskich monet.
Streszcz. fr. i niem.
BN 107371

KATZ, Viktor (1880-1940)
Úvahy o chronologii českých denár °u na počátku
XI. stolet́ı / napsal Viktor Katz. – Praha : Numisma-
tická Společnost Československá, 1937 (Praha :
Dyrynkova Tisk.). – 42, [1] s., [2] k. tabl. : il. ; 27 cm.

M.in. o historii polskich monet.
Streszcz. fr. i niem.
BN 107372
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KATZ-FUHRMANOWA, Helena Renata (1895-
-1941)
Znaczenie psychomotoryki dla przebiegu i pro-
gnozy psychoz endogennych / podała Helena
Katzówna ; [Państ. Zakład dla Umysł. Chor.
w Kulparkowie]. – [Warszawa : s.n., 1932] ([War-
szawa : J. Jankowski]). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Psychjatryczny. 1932 z. 18/19.
Tyt. nagł.

107373

KATZENELENBOGEN, Uriah (1885-1980)
Kraft un liebe : a drama in 5 akten / ⊃Urje Ka-
cenelenbogen = Sila i ljubov" : drama v" 5
dějstv̀ıjach" U. Kacenelenbogena. – Wilna : [s.n.,
5]665 1904 (Wilna : B. Š. S. ijen’zohn = Vil’na : B.
C̀ıonson"). – 60 s. ; 16 cm.

Jid.
BN 107374

KATZENELLENBOGEN, Oskar (nazwa) zob. Or-
twin, Ostap (pseud.)

KATZER, Hugo (1902-1940)
Uwagi o działalności wirówki silnicowej „Lacta”
model D / H. Katzer. – [Poznań : s.n., 1932] (War-
szawa : Druk. Nowogrodzka). – [2] s. ; 27 cm.

Przedr. z: Tygodnik Mleczarski. 1932 nr 11.
107375

KATZNER, Adolf
Prawo o ustroju adwokatury : tekst : objaśnienia :
przepisy związkowe : orzecznictwo : skorowidz /
Adolf Katzner, Grzegorz Szyk ; z przedm. Zdzi-
sława Stankiewicza. – Lwów : Stowarzyszenie
Pań Celem Niesienia Pomocy Wdowom i Siero-
tom po Adwokatach : Komisja Funduszu Wsparć
przy Izbie Adwokackiej, [1938] ([Lwów] : A. Gold-
man). – 134, [1] s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 107376

KATZNER, Józef (1896- )
Praktyczne zastosowanie Coraminy „Ciba” / Józef
Katzner. – [S.l. : s.n., 1928]. – [2] s. ; 24 cm.

Przedr. z: Medycyna Praktyczna. [Poznań R. 2]: 1928
nr 4.

BJ 107377

KATZÓWNA, Karolina
Przyczynek do wiadomości o roztworach stałych /
Karolina Katzówna ; [Zakład Krystalograficzny
Uniwersytetu Jana Kazimierza we Lwowie]. –
[S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa] : J. Dziewulski). –
S. [1], 52-67, [1] : tab., wykr. ; 16 cm.

Odb.: Archiwum Mineralogiczne Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. [Warszawa] 1928 t. 4.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 107378

KAUBÓWNA, Anda (18..-19..)
Syntezy pirogenetycznych sodalitów siarczano-
wych / napisała Anda Kaubówna ; z Pracowni
Chemii Analitycznej Uniwersytetu Jana Kazimie-
rza. – [Lwów : Towarzystwo Naukowe, 1922]
([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego]). – 20 s. ; 25 cm. – (Ar-
chiwum [Towarzystwa Naukowego we Lwowie.
Dział. 3 ; t.] 1 [z.] 2.)

Tyt. nagł.
Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107379

KAUCZYŃSKI, Klemens (1892-1947)
Alergometrja Gröera w przypadkach tocznia po-
spolitego / Klemens Kauczyński ; z Kliniki Der-
matologicznej U. J. K. we Lwowie. – [Lwów : s.n.,
1936] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 6 s., 2 k. tabl. :
tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 27.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 107380

KAUCZYŃSKI, Klemens (1892-1947)
IX [dziewiąty] Międzynarodowy Kongres Derma-
tologów w Budapeszcie / [Kauczyński]. – [Lwów :
s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 4 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 14:
1935 nr 49.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 107381

KAUCZYŃSKI, Klemens (1892-1947)
Ester benzylowy kwasu będźwinowego i ester
mentolowy kwasu cytrynowego - jako lek prze-
ciwświerzbowy / Klemens Kauczyński ; z Kliniki
Dermatologicznej U. J. K. we Lwowie. – Lwów :
[s.n., 1939] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 7 s., 1 k.
tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: 1939 nr 16.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 107382

KAUCZYŃSKI, Klemens (1892-1947)
Ester benzylowy kwasu będźwinowego i ester
mentolowy kwasu cytrynowego - jako lek prze-
ciwświerzbowy (Novascabin Wander) / Klemens
Kauczyński ; z Kliniki Dermatologicznej U. J. K.
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we Lwowie. – Kraków : Fabryka Chemiczno-Far-
maceutyczna A. Wander, [1939] (Kraków : Druk.
Nowoczesna H. M. Mermelstein). – 7, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: 1939 nr 16.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 107383

KAUCZYŃSKI, Klemens (1892-1947)
Próba uczulania na promienie graniczne Bucky’e-
go / Klemens Kauczyński ; z Kliniki Dermatolo-
gicznej Uniw. J. K. we Lwowie. – [Lwów : s.n.,
1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 23.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN 107384

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Bücher-Verzeichnis der deutschen Volksbücherei
Königshütte-Nord : 1934. Schöne Literatur / [be-
arb. von Viktor Kauder, Stefanie Blisch, Ilse Fit-
zek]. – [2. Druckkatalog]. – [S.l. : s.n., 1933] ([Katto-
witz] : Kattowitzer Buchdruck. und Verl.). – 190 s. ;
23 cm.

Nazwy autorów w przedm.
BN, BŚ 107385

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Das Deutschtum in Polen : ein Bildband / in Ver-
bindung mit A. Breyer [et al.] hrsg. von Viktor
Kauder. – Leipzig : S. Hirzel, 1939 (print. in Ger-
many). – 546 s. pag. varia, [1] k. mapa : il., mapy ;
25 cm. – (Deutsche Gaue im Osten / Schriftenreihe
hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 8/9)

BJ, BN, BUP, BUW 107386

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Das Deutschtum in Polen : ein Bildband. T. 1, Das
Deutschtum in der Wojewodschaft Schlesien / be-
arb. und hrsg. von Viktor Kauder. – Plauen i[m]
V[ogtland] : G. Wolff, 1937. – 108, [4] s. : il., mapa ;
25 cm. – (Deutsche Gaue im Osten / Schriftenreihe
hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 8/9)

BN, BŚ, BUP, KMT 107387

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Das Deutschtum in Polen : ein Bildband. T. 2,
Das Deutschtum in Galizien (Kleinpolen) / unter
Mitw. von L. Schneider bearb. und hrsg. von Vik-
tor Kauder ; mit einer Karte der deutschen Sie-
dlungen in Galizien von Walter Schwarz. – Plauen
i[m] V[ogtland : s.n.], 1937. – 68 s., 1 mapa : il. ;

25 cm. – (Deutsche Gaue im Osten / Schriftenreihe
hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 8/9)

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107388

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Das Deutschtum in Polen : ein Bildband. T. 3,
Das Deutschtum in Posen und Pommerellen /
unter Mitw. von Alfred Lattermann hrsg. von Vik-
tor Kauder ; mit den Übersichtskarten „Die Ver-
breitung der deutschsprachigen Bevölkerung in
den ehemals preussischen Teilen der Wojewod-
schaften Posen und Pommerellen nach der po-
lnischen Zählung von 1931” entworfen von F. A.
Doubek, gezeichnet von G. Bornkam. – Plauen
i[m] V[ogtland] : G. Wolff, 1937. – [4], 116 s., 1
mapa : il. ; 25 cm. – (Deutsche Gaue im Osten /
Schriftenreihe hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 8/9)

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107389

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Das Deutschtum in Polen : ein Bildband. T. 4, Das
Deutschtum in Mittelpolen / unter Mitw. v. Al-
bert Breyer hrsg. von Viktor Kauder ; mit einer
Karte der landschaftlichen und stammlichen Ver-
teilung des Deutschtums in Mittelpolen und einer
Siedlungskarte der Deutschen in Mittelpolen von
Albert Breyer. – Leipzig : S. Hirzel, 1938. – [4], 128
s., [1] mapa : il. ; 25 cm. – (Deutsche Gaue im
Osten / Schriftenreihe hrsg. von Viktor Kauder ;
Bd. 8/9)

Nakł. na naklejce.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107390

KAUDER, Viktor (1899-1985)
Das Deutschtum in Polen : ein Bildband. T. 5, Das
Deutschtum in Ostpolen / unter Mitw. von Al-
fred Karasek [et al.] hrsg. von Viktor Kauder ; mit
einer karte der deutschen Siedlungen in Wolhy-
nien und im Cholmer und Lubliner Lande en-
tworfen von K. Lück. – Leipzig : S. Hirzel, 1939
(Leipzig : C. G. Röder). – [4], 112, [4] s., 2 mapy : il. ;
25 cm. – (Deutsche Gaue im Osten / Schriftenreihe
hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 8/9)

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107391

KAUENHOWEN, Walter (1900-1942)
Die Verwässerung von Erdölfeldern, ihre Ursa-
chen und Bekämpfung : mit 54 Textabbildun-
gen und einem Anhang, enthaltend die wichtig-
sten einschlägigen bergpolizeilichen Bestimmun-
gen Polens, Rumäniens, Kaliforniens, Preussens
und Argentiniens / von Walter Kauenhowen. –
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Berlin : J. Springer, 1928. – VI, 80 s. : il., wykr. ;
25 cm.

Bibliogr.
M 7.50

107392

KAUFHOLD, Max
Der Schulz-Economiser / von M. Kaufhold. – Kat-
towitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1909 (Kattowitz
O.-S. : Gebrüder Böhm). – 11 s. : il. ; 23 cm. – (Sam-
mlung Berg- und Hüttenmännischer Abhandlun-
gen ; H. 38)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännischen Rundschau.
BŚ 107393

KAUFHOLD, Max
Über Hauptschacht-Förderung mit Koepe-Sche-
ibe / von M. Kaufhold. – Kattowitz O.-S. :
Gebrüder Böhm, 1908 (Kattowitz O.-S. : Gebrüder
Böhm). – 16 s. : rys., tab., wykr. ; 22 cm. – (Samm-
lung Berg- und Hüttenmännischer Abhandlun-
gen ; H. 21)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännischen Rundschau.
BŚ 107394

KAUFMAN, Aleksandr Arkad’evič (1864-1919)
Ekonominio ūkio istorija / parašė A. Kaufmanas ;
vertė A. Kelmutis. – Kaunas ; Vilnius : „Švyturys”,
1923 (Tilžė : Reylenderio ir sūnaus sp.). – 82, [1] s. ;
22 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Adolfas Klimas.
Tyt. oryg.: Formy chozjajstva v ich istoričeskom ra-

zvitii.
Tł. z ros.

107395

KAUFMAN, Ch.
Hajl dik

¯
mit krajtek

¯
cer! : populere buk

¯
far hojz-

-medicin un profilaktik lojt di lecte foršungen
wegn der hajl-kraft fun krajtek

¯
cer / baarb. fun

H. . Kojfman ; mit an arajnfir-artikl fun [...] Jan
Mušinski. – Warše = Warszawa : L. Kozak, 1938
([Warszawa] : „Grafia”). – 78, [2] s. ; 21 cm.

Na s. red. transkr. tyt.: Hejl dich mit krajtechcer dra
Ch. Kaufmana. Tł. tyt.: Lecz się ziołami.

Jid.
107396

KAUFMAN, Franciszek
Przepisy biurowe dla komisarjatów i posterun-
ków Policji Państwowej oraz wskazówki służ-
bowe / oprac. Franciszek Kaufman. – Warszawa :
F. Hoesick, 1925 ([Warszawa] : Druk. „Współcze-
sna”). – 38 s. : tab. ; 31 cm.

Zatwierdzone do użytku urzędów i szkół policyjnych
pismem Komendy Głównej P. P. Nr 5556 z dn. 13 lutego
1925 r.

BJ, BUW 107397

KAUFMAN, Hugo (1879-1946)
O istotną a rychłą reformę szkoły średniej / Hugo
Kaufman. – Łódź : nakł. i dr. J. Glanc, 1926. – 14 s. :
tab. ; 25 cm.

12000 egz.
Gr 55
BJ, BN, BUW 107398

KAUFMAN, L.
Kommersant : marsz / L. Kaufman. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, 1913. – ? s. – (Fleurs Musica-
les : transcriptions faciles des morceaux les plus
favoris pour piano à deux mains)

Gr 50
107399

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Analiza czynników, kształtujących przebieg wzro-
stu, na podstawie badań nad wzrostem kur i go-
łębi / podała Laura Kaufman ; (z Działu Morfolo-
gji Doświadczalnej w Puławach). – Puławy : [s.n.],
1929. – S. 363-421, 1 tabl. ; 25 cm. – (Pamiętnik Pań-
stwowego Instytutu Naukowego Gospodarstwa
Wiejskiego w Puławach ; 1929 t. 10 z. 2 rozprawa
nr 152)

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ 107400

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania doświadczalne nad przyczynami czę-
ściowego albinizmu u królika rosyjskiego =
Études sur la cause de l’albinisme partiel du la-
pin russe / [podała] Laura Kaufman ; [(z Działu
Morfologji Doświadczalnej)]. – Kraków : Państ.
Instytut Nauk. Gospod. Wiejs. w Puławach, 1923
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 200-217 : il. ;
24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1923 t. 4
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107401

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad długością skrzydełek u piskląt, jej
dziedziczeniem i spółzależnością z niektóremi ce-
chami kur zielononóżek = Rate of feathering in
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chickens, its inheritance and correlation with cer-
tain characters of full-grown Greenleg Fowls /
[podała] Laura Kaufman ; [(z Działu Morfologji
Doświadczalnej w Puławach)]. – Puławy : Państ.
Inst. Nauk. Gospod. Wiejsk., 1936 (Warszawa : J.
Cotty). – S. [1], 206-222 : il., tab. ; 24 cm. – (Pamięt-
nik Państwowego Instytutu Naukowego Gospo-
darstwa Wiejskiego w Puławach ; 1935 t. 15 z. 1
rozprawa nr 246)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 107402

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad dziedziczeniem barwy upierzenia
oraz nad niektóremi cechami fizjologicznemi
dwu odmian kuropatwianych zielononóżek = In-
heritance of plumage colour and certain physiolo-
gical characters in two varieties of the Polish Gre-
enleg Fowls / [podała] Laura Kaufman ; [(z Działu
Morfologji Doświadczalnej w Puławach)]. – Pu-
ławy : Państ. Inst. Nauk. Gospod. Wiejsk., 1936
(Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 192-204 : il., tab. ;
25 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
1935 t. 16 z. 1 rozprawa nr 245)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
125 egz.
BN, BUW 107403

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad pochodzeniem różnic wielkości
ciała, wraz z opisem nowej metody kultur in vitro
jaj kur i gołębi = Researches on the phaenogene-
sis of the differences of body-size, partly groun-
ded on a new method of in vitro cultures of Fowl
and Pigeon eggs / Laura Kaufman ; (Dział Mor-
fologji Doświadczalnej Państwowego Instytutu
Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puła-
wach). – Varsovie : Institut Nencki (Soc. Sci. Vars.),
[1930] (Warszawa : „J. Cotty”). – S. [1], 34-46, [2] k.
tabl. : il. ; 24 cm. – (Acta Biologiae Experimentalis ;
1930 vol. 5 nr. 3)

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
250 egz.
BJ, BN 107404

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad rasą zielononóżek kuropatwianych.
1, Nieśność, ciężar jaj i ciężar ciała = Studies on

the Greenleg Fowls. 1, Egg-production, egg we-
ight and body-weight / [podały] Laura Kaufman
i Halina Bierówna ; [(z Działu Biologii Hodowla-
nej w Puławach)]. – Puławy : Państ. Inst. Nauk.
Gospod. Wiejsk., 1938 (Lublin : Lubelskie Zakł.
Graf. właśc. A. Szczuka). – 20 s., 2 tabl. : tab. ;
24 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
t. 17 z. 2 rozprawa nr 260 B)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 107405

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad rasą zielononóżek kuropatwianych.
2, Współzależność między niektórymi czynni-
kami nieśności, ciężarem jaj i ciężarem kur a nie-
śnością roczną = Studies on the Greenleg Fowls.
2, Correlations in certain characters of egg-pro-
duction, the weight of eggs, the weight of fowls
and the number of eggs / [podały] Laura Kaufman
i Helena Bączkowska ; [z Działu Biologii Hodow-
lanej w Puławach]. – Puławy : Państ. Inst. Nauk.
Gospod. Wiejsk., 1938 (Lublin : Lubelskie Zakł.
Graf. właśc. A. Szczuka). – S. [1], 160-175 : tab. ;
24 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
t. 17 z. 2 rozprawa nr 266 B)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 107406

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad „starzeniem się” jaj. 1, Wpływ dłu-
gotrwałego przechowywania jaj na śmiertelność,
rozwój i wzrost zarodków kury = „Aging” of
eggs. 1, The influence of storage of hens’ eggs on
mortality, development and growth of embryos /
[podała] Laura Kaufman ; [(z Działu Biologii Ho-
dowlanej w Puławach)]. – Puławy : Państ. Inst.
Nauk. Gospod. Wiejsk., 1938 (Lublin : Lubelskie
Zakł. Graf. właśc. A. Szczuka). – 22 s. : il., tab. ;
24 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
1937 t. 17 z. 2 rozprawa nr 262 B)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 107407

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad wytrzymałością zarodków kury na
niską temperaturę otoczenia = Sur le résistance
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des embryons de Poule aux températures basses /
[podała] Laura Kaufman ; [(z Działu Morfologji
Doświadczalnej w Puławach)]. – Puławy : Państ.
Instytut Nauk[owy] Gospod[arstwa] Wiejsk[ie-
go], 1933 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [87]-
-105 : il., tab., wykr. ; 24 cm. – (Pamiętnik Pań-
stwowego Instytutu Naukowego Gospodarstwa
Wiejskiego w Puławach ; 1933 t. 14 rozprawa 212)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 107408

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Badania nad zmianami zachodzącemi w ustroju
ptaków karmionych ziarnem pozbawionym wi-
taminów = (On the changes occurring in the or-
ganism of birds fed on grain deprived of vitami-
nes) / podała Laura Kaufman ; (z Działu Morfo-
logji Doświadczalnej). – [S.l. : s.n., 1922]. – S. [1],
189-213 : rys., tab. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. [1922] t. 2
cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 107409

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Cell growth and body growth : investigations on
pigeons / by L. Kaufman ; [from the Department
of Experimental Morphology of the Government
Institute for Agricultural Research. Pulawy, Po-
land]. – Cracovie : [s.n.], 1924 ([Cracovie] : Impr.
de l’Université). – S. [1], 282-295 : tab., wykr. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles
1924.

Tyt. równol.: Wzrost ciała a wzrost komórek. Opis wg
okł.

Bibliogr.
BJ 107410

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
La croissance du corps et des organes du pigeon /
note de Laura Kaufman. – [Paris : s.n., 1926]. (Pa-
ris : Gauthier-Villars). – 3 s. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Sèances
de l’Académie des Sciences. 1926 t. 182.

Tyt. oryg.: Wzrost ciała i narządów u gołębi. Tyt. nagł.
BJ 107411

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Die Degenerationserscheinungen während der
intrauterinen Entwicklung bei Salamandra Ma-
culosa / von L. Kaufman ; [aus dem Embryolo-
gisch-biologischen Laboratorium der Jagelloni-
schen Universität in Krakau]. – Cracovie : [s.n.],
1913 ([Cracovie] : Impr. de l’Université). – S. [3],
25-31, [2] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles 1913
février.

Tyt. równol.: Zjawiska degeneracji podczas rozwoju
wśródmacicznego u salamandry plamistej.

BJ, BN 107412

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Les différences du taux d’accroissement des oise-
aux sont-elles manifestes pendant la vie embry-
onnaire? / par Laura Kaufman ; [Institut National
d’Économie Rurale, Puławy, Pologne]. – Paris :
Masson, [1929]. – [1], 326-335 s. : tab. ; 25 cm.

Extr.: Archives d’Anatomie Microscopique. 1929 t. 25.
Podtyt. : résultats obtenus sur les poules et les pige-

ons. Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 107413

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Dzisiejszy stan autokatalitycznej teorji wzrostu /
Laura Kaufman. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa :
„Jan Cotty”). – 4 s. : wykr. ; 29 cm.

Odb.: Wszechświat. [Warszawa] 1931 nr 2.
Tyt. nagł.
50 egz.
BN, BUW 107414

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Effet du jus embryonnaire hétérognè sur la ra-
pidité d’émigration des celtules et les premiers
stades de croissance des cultures de tissus / note
de Laura Kaufman. – [Paris : s.n., 1926] (Paris :
Gauthier-Villars). – 3 s. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Sèances
de l’Académie des Sciences. 1926 t. 183.

Tyt. nagł.
BJ 107415

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
An Experimental study on the Partial Albinism in
Himalayan rabbits / by Laura Kaufman. – Vienna ;
Bratislava : E. Haim, 1925 (Baltimore : The J. Hop-
kins Press). – S. 7-21 : il. ; 25 cm.

Repr.: Biologia Generalis. Vol. 1 nr. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 107416
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KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Heterogonisches Wachstum und chemische Zu-
sammensetzung der Leber bei Tauben / von Laura
Kaufman und Anna Nowotna ; [(aus den Abte-
ilungen für Experimentelle Morphologie unf für
Agrikulturchemie des Wissenschaftlichen Staat-
sinstituts für Landwirtschaft in Pulawy, Polen)]. –
Berlin : J. Springer, 1934 (Würzburg : Univer-
sitätsdruck. H. Stürtz). – S. [1], 248-255 : tab. ;
24 cm.

S.-Abdr.: Pflügers Archiv für die gesamte Physiologie
des Menschen und der Tiere. Bd. 235 H. 2.

Opis wg okł.
BN 107417

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
L’influence des hormones sur la „lactation” du
pigeon / par L. Kaufman et W. Dabrowska. – [S.l. :
s.n., 1931]. – 5 s. : il. ; 25 cm.

[Odb.]: Comptes Rendus de l’Association des Anato-
mistes. Varsovie [i.e. Nancy] 1931.

Tyt. nagł.
BN 107418

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Natężenie barwy żółtka u zielononóżek, leghor-
nów i rhodeislandów = Yolk colour in Green-
leg, Leghorn and Rhode-Island Fowls / [podały]
Laura Kaufman i Helena Bączkowska ; [(z Działu
Biologii Hodowlanej w Puławach)]. – Puławy :
Państ. Inst. Nauk. Gospod. Wiejsk., 1938 (Lublin :
Lubelskie Zakł. Graf. właśc. A. Szczuka). – S. [1],
177-187 : tab. ; 24 cm. – (Pamiętnik Państwowego
Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego
w Puławach ; t. 17 z. 2 rozprawa nr 267 B)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 107419

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
O pewnych morfologicznych i fizjologicznych
różnicach, zachodzących u dwu odmian kuro-
patwianych zielononóżek w związku z odmien-
nem ubarwieniem ich głowy = On some mor-
phological and physiological differences in two
differently coloured varieties of the Polish Gre-
enleg Fowls / Laura Kaufman i Henryk Malar-
ski ; [(z Działu Morfologji Doświadczalnej i z Wy-
działu Żywienia Zwierząt w Puławach)]. – Pu-
ławy : Państ. Instytut Nauk. Gospod. Wiejsk., 1928
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. 326-340 : tab. ;

24 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
1928 t. 9 z. 2 rozprawa nr 129)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ 107420

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
On the metamorphosis of Amblystoma mexi-
canum Cope fed on thyroidine / by L. Kauf-
man ; [Embryologico-Biological Laboratory, Uni-
versity of Cracow]. – Cracovie : Academia Litte-
rarum Cracoviensis, 1917 ([Cracovie] : Impr. de
l’Université). – S. [52]-56, [1] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles 1917 ja-
nvier-mars.

Tyt. równol.: O przeobrażeniu aksolotla żywionego
tyroidiną.

BJ, BN 107421

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Próby wywoływania zmian szybkości wzrostu za-
pomocą zastrzykiwania surowicy oraz wyciągów
ze starych i z młodych zwierząt / Laura Kauf-
man ; [(z Działu Morfologji Doświadczalnej w Pu-
ławach)]. – Puławy : Państ. Inst. Nauk. Gosp.
Wiejsk., 1931 ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell.). –
S. 509-518 : tab. ; 25 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1931 t. 12
z. 2. Rozprawa nr 192.

Tyt. równol.: Some experiments on the influence of
injections of serum and of tissue extracts from old and
from young animals on the rate of growth of mice. Opis
wg okł.

Streszcz. ang.
Bibliogr.

107422

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Recherches sur la croissance du corps et des orga-
nes du pigeon / par Laura Kaufman ; [(Institut Na-
tional d’Economie Rurale à Pulawy, Pologne)]. –
Wien : E. Haim, 1927. – [1], 106-128, [1] k. tabl. : il.,
tab., wykr. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. [1927] Bd. 3 H. 1/2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 107423

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Researches on the artificial metamorphosis of axo-
lotls / by L. Kaufman ; [Embryologico-biological
Laboratory, University of Cracow]. – Cracovie :
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[s.n.], 1918 ([Cracovie] : Impr. de l’Université). – S.
[3], 33-75, [4] k. tabl. : il., rys., tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles 1918 ja-
nvier-mars.

Tyt. równol.: Badania nad sztucznem przeobraże-
niem aksolotla.

Bibliogr.
BJ, BN 107424

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Spostrzeżenia nad wpływem wyciągów z obcoga-
tunkowych zarodków na szybkość wzrostu tka-
nek poza ustrojem = Observations on the influ-
ence of heterologous embryonic extracts on the
rate of growth of tissues cultivated in vitro / Laura
Kaufman ; [(z pracowni Embrjogenji Collège de
France oraz z Działu Morfologji Doświadczal-
nej)]. – Puławy : Państ. Instytut Nauk. Gospod.
Wiejsk., 1927 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
138-146, [1] k. tabl. : tab. ; 24 cm. – (Pamiętnik Pań-
stwowego Instytutu Naukowego Gospodarstwa
Wiejskiego w Puławach ; 1927 t. 8 cz. A rozprawa
nr 106)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 107425

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Tempo wzrostu podczas rozwoju embrjonalnego
kury i gołębia = On the rate of growth in chick
and pigeon embryos / Laura Kaufman ; [(z Działu
Morfologji Doświadczalnej w Puławach)]. – Pu-
ławy : Państ. Instytut Nauk. Gospod. Wiejsk., 1929
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. 110-125 : tab. ;
23 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
1929 t. 10 z. 1 rozprawa nr 142)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ 107426

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Über die Degenerationserscheinungen während
der intrauterinen Entwicklung bei Salamandra
maculosa / von Laura Kaufman ; [aus dem Em-
bryologisch-biologischen Laboratorium der Jagel-
lonischen Universität zu Krakau]. – Leipzig ; Ber-
lin : W. Engelmann, 1913 (Leipzig : Breitkopf &
Härtel). – S. [1], 38-84, [5] k. tabl. : tab., il., rys. ;
23 cm.

S.-Abdr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Or-
ganismen. Bd. 37: 1913 H. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 107427

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Ueber Unterschiede der Legeleistung bei zwei
Farbenvarietäten einer Hühnerrasse / von Laura
Kaufman und Henryk Malarski ; Wissenschaftli-
ches Staatsinstitut für Landwirtschaft, Pulawy,
Polen. – Berlin : P. Pfenningstorff, 1928. – S.
324-330 ; 23 cm.

S.-Dr.: Archiv für Geflügelkunde. Jg. 2: 1928 H. 10-11.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 107428

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Wachstumsgeschwindigkeit und K:Ca-Quotient /
Laura Kaufman und Michał Laskowski. – Berlin :
J. Springer, 1931 (Braunschweig : F. Vieweg). – S.
[4], 425-435, [3] : tab. ; 23 cm.

S.-Dr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 242 H. 4-6.
BN 107429

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Wzrost ciała a wzrost narządów u gołębi =
Growth of the body and organs in pigeons / Laura
Kaufman ; [(z Działu Morfologji Doświadczal-
nej)]. – Kraków ; Puławy : Państ. Instytut Nauk.
Gospod. Wiejs., 1926 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [1], 93-123 : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1926 t. 7
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ 107430

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Wzrost komórek a wzrost ciała na podstawie
badań nad gołębiami = Cell growth and body
growth / Laura Kaufman ; [(z Działu Morfolo-
gji Doświadczalnej)]. – Kraków : Państ. Instytut
Nauk. Gospod. Wiejs. w Puławach, 1923 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 370-384 : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1923 t. 4
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ, BN 107431
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KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Zasady hodowli rodowodowej kur użytkowych /
napisała Laura Kaufman. – Puławy : P. Instytut
Naukowy Gospodarstwa Wiejskiego, 1934 (War-
szawa : „J. Cotty”). – [4], 75 s. : il., rys., tab., wykr. ;
24 cm. – (Bibljoteka Puławska ; nr 11)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107432

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Zawartość żółtka, białka i skorupy w jajach kur
zielononóżek, leghornów i rhodeislandów = The
weight of yolk, white and shell in the eggs of Po-
lish Greenleg, Leghorn and Rhode-Island Fowls /
Laura Kaufman i Helena Bączkowska ; [(z Działu
Biologii Hodowlanej w Puławach)]. – Puławy :
Państ. Inst. Nauk. Gospod. Wiejsk., 1938 (Lublin :
Lubelskie Zakł. Graf. właśc. A. Szczuka). – S. [1],
58-80 : tab. ; 24 cm. – (Pamiętnik Państwowego
Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego
w Puławach ; t. 17 z. 2 rozprawa nr 263 B)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 107433

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Zdolność do lotu a cechy morfologiczne gołębi
pocztowych / Laura Kaufman i Zygmunt Leyko. –
Poznań : [s.n.], 1931 (Poznań : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – [2], 20 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1931]
t. 26 [z. 1].

Streszcz. fr.
Bibliogr.
125 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107434

KAUFMAN, Laura (1889-1972)
Zmiany zawartości potasu i wapnia pod-
czas wzrostu narządów / podali Laura Kaufman
i Michał Laskowski ; [(z Działu Morfologji Do-
świadczalnej w Puławach oraz z Zakładu Fizjo-
logji Zwierząt Szkoły Głównej w Warszawie)]. –
Puławy : Państ. Inst. Nauk. Gosp. Wiejsk., 1931
([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell.). – S. 401-418 :
tab., wykr. ; 25 cm.

[Nadb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1931 t. 12
z. 2. Rozprawa 188.

Tyt. równol.: Changes of potassium and calcium con-
tents in growing organs. Opis wg okł.

Streszcz. ang.
Bibliogr.

107435

KAUFMAN, Leon (1895- )
Myologia czyli Nauka o mięśniach ciała ludz-
kiego : (podręcznik prosektoryjny dla studen-
tów) / Leon Kaufman. – Warszawa : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff, 1917. – 32 s. ; 24 cm.

Kop. 50
BUW 107436

KAUFMAN, M.
Mosiek i Rachela na „Weselu” - Wyspiańskiego /
przez M. Kaufmana. – Warszawa : Spółka Wy-
dawnicza „Kultura”, 1918 (Włocławek : M. Woł-
kowicz). – 39 s. ; 23 cm.

Mk. 1.20
BJ, BN, KMT 107437

KAUFMAN, Michał
Krytyka polityki żydowskiej / Michał Kaufman. –
Warszawa : nakł. autora, 1937 (Warszawa : „No-
wograf”). – 55 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107438

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
K" učeǹıju o razryvach" vlagalǐsčnago svoda vo
vremja rodov" / Mečislava Kaufmana. – Jur’ev" :
[s.n.], 1901 ([Jur’ev] : Šnakenburg"). – 110, [2] s. ;
26 cm.

Dysertacja.
Alf. ros.
BJ 107439

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
Logika i medycyna : (z powodu książki Boasa „Za-
sady metodyki terapeutycznej w medycynie we-
wnętrznej”) / [Mieczysław Kaufman]. – Lwów :
[s.n., 1911] ([Lwów] : Piller-Neumann). – 10 s. ;
23 cm.

Odb.: Lwowski Tygodnik Lekarski. 1911 nr 1, 5.
Aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 107440

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
Nowe prądy w szkolnictwie amerykańskim i nie-
mieckim : odczyt wygłoszony dnia 3 kwietnia
1908 roku w „Kole Rodziców i Wychowawców” /
Mieczysław Kaufman. – Łódź : [s.n., ; Warszawa :
skł. gł. E. Wende] 1908 ([Łódź] : A. Karski). – 30 s. :
il. ; 20 cm.

100 egz.
Kop. 35
BJ, BN 107441

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
O niedrożności przewodu płciowego u kobiet /
podał Mieczysław Kaufman. – [S.l. : s.n.], cenz.
1903 (Warszawa : K. Kowalewski). – 8 s. ; 25 cm.
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Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa].
Tyt. nagł.
BJ 107442

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
O pochodzeniu gatunków : teorja Darwina / na-
pisał Mieczysław Kaufman. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1907. – 77 s. : il. ; 14 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; nr 382)

Kop. 15, hal. 40
BJ, BN, BUP, BUW 107443

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
O wielokrotnem pęknięciu sklepienia pochwo-
wego podczas porodu / podał Mieczysław Kauf-
man. – [S.l. : s.n., 1910] (Warszawa : K. Kowalew-
ski). – 6 s. ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa] 1910.
Tyt. nagł.
BJ 107444

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
Rozwój pomocy akuszeryjnej / podał Mieczysław
Kaufman. – Warszawa : [s.n.], 1912 ([Warszawa] :
K. Kowalewski). – 13 s. ; 21 cm.

Odb.: Medycyna i Kronika Lek[arska]. 1912.
Podtyt.: według referatu, wygłoszonego na Zjeździe

lekarzy prowincyonalnych w Łodzi dnia 5-go czerwca
1911 r. Opis wg okł.

BJ 107445

KAUFMAN, Mieczysław (1864-1916)
Über mehrmalige Zerreissungen des Scheiden-
gewölbes während der Geburt / von Mieczyslaw
Kaufman. – Berlin : S. Karger, [1910]. – S. [1],
149-152 ; 25 cm.

S.-Abdr.: Monatsschrift für Geburtshülfe und Gynäko-
logie. B. 32: 1910 H. 2.

Opis wg okł.
BJ 107446

KAUFMAN, Stefan (1894-1994)
Roboty publiczne w województwie śląskim / Ste-
fan Kaufman i Roman Maryniarczyk. – Katowice :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Nasza Księg., 1937 (Cie-
szyn : Druk. Dziedzictwa). – 69, [1] s., [2] k. mapy :
il., rys., tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Instytutu
Śląskiego. Śląsk. Ziemia i Ludzie ; 6)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107447

KAUFMAN, Stefan (1894-1994)
Spawana konstrukcja stalowa gmachu Muzeum
Śląskiego w Katowicach / Stefan Kaufman. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 11 s. : il., rys. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1937 nr 21-22.
BJ, BN 107448

KAUFMAN, Stefan (1894-1994)
Ustrój płytowy a żebrowy : studjum porównaw-
cze racjonalności obu ustrojów / Stefan Kauf-
man. – Warszawa : [s.n., 1935] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 31, [1] s. : tab., wykr. ; 21 cm.

Odb.: Cement. 1935 nr 7-8.
100 egz.
BJ, BN, BUW 107449

KAUFMANN, Erich (1880-1972)
Deutsche Hypothekenforderungen in Polen : ein
Beitrag zur Liquidations-, Valuta- und Entschädi-
gungsfrage / von Erich Kaufmann. – Berlin : F.
Vahlen, 1922 (Berlin-Schöneberg : Brandenburgi-
sche Buchdruck. u. Verl.-Anst.). – 85 s. ; 23 cm. –
(Abhandlungen zum Friedensvertrage / hrsg. von
Josef Partsch und Heinrich Triepel ; H. 2)

BN 107450

KAUFMANN, Erich (1880-1972)
Die Rechtsverhältnisse der an Polen abgetretenen
Ostmark / von Erich Kaufmann. – Berlin : Verl.
der Grenzboten, 1919 (Bromberg : A. Dittmann). –
62 s. ; 25 cm.

Tekst niem. i fr.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107451

KAUFMANN, Jehezkel (1889-1963)
Judǐse arbajt / Jeh. ezke⊃l Kojfman ; fun hebr. durk

¯J. Turner. – Warša : Rad. S. ijen. Org. „Ha-Th. ije”
un „Ha-No⊂ar ha-S. ijojni”, 1938 (Warszawa : „Gra-
fia”). – 50 s. ; 19 cm. – (Ha-Th. ije-Bibljotek ; nr. 3)

Tł. tyt.: Praca żydowska. Tyt. oryg.: Hā-
⊂
ăb
¯
ôd

¯
ā(h)

hā-
⊂
ib
¯
r̂ıt

¯
.

Jid.
107452

KAUFMANN, Jehezkel (1889-1963)
Krytyka materializmu dziejowego / Jechezkiel
Kaufman ; przekł. Mojżesz Barsam. – Lwów :
[Komenda Naczelna i Gniazdo Przemyskie Ha-
noar Hacijoni], 1938 (Lwów : Druk. Nakładowa). –
108 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Żyd. Org. Skaut. Ha-
noar Hacijoni ; [nr 4])

Tyt. oryg.: Biqôret
¯

ha-materaliyût
¯

ha-ĥıst.ôr̂ıt
¯
. Cz. 1

dzieła p.t.: Galave’ Nēch’ar.
BJ, BŚ 107453

KAUFMANN, Jehezkel (1889-1963)
Walka klas w żydostwie / Jechezkiel Kauf-
man ; przekł. Sz. Pacanowski. – Warszawa : Ko-
menda Naczelna Hanoar Hacijoni, 1935 (Lwów :
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„Alfa”). – 67, [1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Żyd. Org.
Skautow. Hanoar Hacijoni ; [nr 1])

Tyt. oryg.: Milh. emet
¯

ha-ma
⊂
amād

¯
ôt
¯

be-Yísrā
⊃
ēl.

1000 egz.
Zł 1.05
BJ, BN 107454

KAUFMANN, Johannes (1866-1926)
Aus der Vorzeit Kupferbergs / von Johannes Kauf-
mann. – [Breslau : s.n., 1912] (Breslau : Buchdruck.
der Schlesischen Volkszeitung, Grosser). – 29 s. ;
19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 107455

KAUFMANN, Johannes (1866-1926)
Die Blei- und Kupfererzgruben „Dorothea” und
„Gesellen” in den Bleibergen bei Jannowitz
(Riesengebirge) und die Arsengrube „Gesel-
lenglück” am Ostabhange der Bleiberge bei Ru-
delstadt (Kr. Bolkenhain) / von Johannes Kauf-
mann. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm,
[1916] (Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm). – [4],
82 s. : il. ; 23 cm. – (Sammlung Berg- und
Hüttenmännischer Abhandlungen ; H. 158)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BN, BŚ 107456

KAUFMANN, Johannes (1866-1926)
Geschichte der Bergbaues zu Kupferberg (Schle-
sien) / von Johannes Kaufmann. – [Breslau : s.n.,
1912] (Breslau : Dr. der Schlesischen Volkszeitung,
Grosser). – 38 s. ; 18 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 107457

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Danzigs Deutschtum, staatliche Selbständigkeit
und Geltung in der Vergangenheit : Urkunden
in Lichtbildern aus dem Danziger Staatsarchiv /
hrsg. von Kaufmann. – Danzig : Danziger Ver-
lags-Gesellschaft, 1923. – 24 s. : faks., il. ; 31 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Danz. Guld. 4.50
BN 107458

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Danzigs Deutschtum, staatliche Selbständigkeit
und Geltung in der Vergangenheit : Urkunden
in Lichtbildern aus dem Danziger Staatsarchiv /
hrsg. von Kaufmann. – Neudr. – Danzig : [s.n.,
post 1923]. – 48 s. : faks., il. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, KMT 107459

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Das deutsche Westpreussen : Abbildungen von
Urkunden zur Geschichte des Deutschtums von
Westpreussen in Stadt und Land zu polnischer
Zeit / zsgest. von Karl Josef Kaufmann. – Berlin :
Deutsche Rundschau, [1926] (Halle : Buchdruck.
des Waisenhauses). – [2], 12, 84 s., [1] k. mapa :
faks. ; 31 cm.

BJ, BN, BŚ, KMT 107460

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
German West Prussia : reproductions from do-
cuments illustrating the history of the German
nationality in West Prussia, in town and coun-
try, during the Polish period / collocated by Karl
Josef Kaufmann. – Berlin : Deutsche Rundschau,
[1926]. – 15, 84 s. : faks., mapa ; 33 cm.

Tyt. oryg.: Das deutsche Westpreussen.
107461

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Geschichte der Stadt Deutsch Eylau / von J. Kauf-
mann. – Danzig : L. Saunier, 1905 (Danzig : A. W.
Kafemann). – XII, 220 s., [1] k. tabl. : pl. ; 24 cm. –
(Quellen und Darstellungen zur Geschichte We-
stpreussens / hrsg. vom Westpreussischen Ge-
schichtsverein ; [Nr.] 4)

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107462

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Geschichte der Stadt Freystadt Wpr. T. 1, Bis 1653 /
von Carl Josef Kaufmann. – Marienwerder : Groll,
1931. – 55 s.

M.in. dotyczy Polski.
107463

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Geschichte der Stadt Riesenburg / von K. J. Kauf-
mann. – Riesenburg, Wpr. : Magistrat, 1928. – [2],
X, [2], 441, [2] s., [3] k. tabl. : il., pl., tab. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
M 10
BN, BŚ, KMT 107464

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Geschichte der Stadt Rosenberg in Westpreussen /
von K. J. Kaufmann. – Rosenberg : Stadtverwal-
tung, 1937 (Riesenburg : R. Wohlfeil). – XI, [2], 370
s., [2] k. tabl. : il. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
M 7.50 (opr.)

107465
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KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Geschichte des Kreises Rosenberg. Bd. 1 / von
Kaufmann. – Marienwerder, Westpr. : W. Groll,
1927 ([Marienwerder, Westpr.] : Westpreussische
Hofbuchdruck.). – 231 s. : tab. ; 22 cm.

S. 29-33: Polen und Preussen. Ponadto passim
o Polsce.

Bibliogr.
BN, BŚ 107466

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
The relation between the Germans, Poles and Cas-
subians in West Prussia and Danzig / by J. Kauf-
mann ; [the author of the 3th part is the cassubian
linguist F. Lorenz] ; transl. from the German. –
Danzig : [s.n.], 1919 (Danzig : A. W. Kafemann). –
35, [1] s. : tab. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Das Verhältnis der Deutschen, Polen und
Kaschuben in Westpreussen und in Danzig.

BJ, BN, BUP 107467

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Les relations entre les Allemands, les Polonais
et les Cachoubes en Prusse occidentale et à Dan-
zig / par J. Kaufmann ; [l’auteur de la 3me partie
de l’article est le linguiste cachoube bien connu
F. Lorenz] ; trad. de l’allemand. – Danzig : [s.n.],
1919 (Danzig : A. W. Kafemann). – 37, [3] s. : tab. ;
25 cm.

Tyt. oryg.: Das Verhältnis der Deutschen, Polen und
Kaschuben in Westpreussen und in Danzig.

BN 107468

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Das staatsrechtliche Verhältnis Danzigs zu Polen
von 1454-1793 und 1807-14 / dargest. von Kauf-
mann. – Danzig : [s.n.], 1920 (Danzig : A. W. Ka-
femann). – 36 s. ; 25 cm. – (Schriften der Stadt
Danzig ; H. 5)

BJ, BN, BUP, BUW 107469

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Studien zur Geschichte der Altstadt Danzig / von
Josef Kaufmann. – [S.l. : s.n., 1913] (Danzig : A. W.
Kafemann). – [1], 80-123 s. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift des Westpreussischen Geschicht-
svereins. [Danzig 1913] H. 55.

M.in. dotyczy Polski.
107470

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Das Verhältnis der Deutschen, Polen und Kaschu-
ben in Westpreussen und in Danzig / dargest. von
Josef Kaufmann ; [Mitarb. F. Lorenz]. – [S.l. : s.n.],

1919 (Danzig : A. W. Kafemann). – 38 s. : mapa ;
25 cm.

107471

KAUFMANN, Karl Josef (1865-1945)
Wie die Polen Geschichte machen : eine Entge-
gnung / von Kaufmann. – Berlin : W. Issleib, 1910
(Berlin : W. Issleib). – 24 s. ; 23 cm.

KMT 107472

KAUFMANOWA, Stefania (1875-1946)
Elementarz / ułożyła Stefanija. – Łódź : [nakł. au-
tora] : skł. gł. Księg. „Oświata” M. Ettinger, 1902
(Warszawa : A. Gins). – 31, [1] s. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stefania Kaufmanowa.
5000 egz.
Kop. 5
BUW 107473

KAUFMANOWA, Stefania (1875-1946)
Elementarz / ułożyła Stefanja. – [Wyd. 2], 6 tys. –
Łódź : [s.n.], 1906 (Łódź : A. Karski). – 32 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stefania Kaufmanowa.
Kop. 5

107474

KAUFMANOWA, Stefania (1875-1946)
Elementarz / ułożyła Stefanja. – Wyd. 3-cie. –
Łódź : [s.n.] ; Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, 1916 (Łódź : S. Kędzierski). – 31, [1] s. :
il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stefania Kaufmanowa.
Kop. 7
BJ 107475

KAUFMANÓWNA, Wanda
Od kiedy datuje się uprawa bratków po ogrodach
w Polsce? = Depuis quelle époque cultive-t-on la
pensée en Pologne? / Wanda Kaufman. – [S.l. :
s.n.], 1922. – S. 543-547.

[Odb.]: Kosmos. [Lwów. R.] 47: 1922.
107476

KAUFMANÓWNA, Wanda
Zmiany zawartości skrobi w pyłku kwiatowym
leszczyny (Corylus Avellana) / Wanda Kaufma-
nówna. – Kraków : Polska Akademia Umiejętno-
ści, [1920]. – S. [1], 56-69.

Odb.: Rozprawy Wydz. Mat.-Przyr. PAU. Ser. B. T.
60 [i.e. Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrodni-
czego Polskiej Akademii Umiejętności. Ser. 3. T. 20 dział
B (og. zb. t. 60B)].

107477

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Biologische Beobachtungen an Asellus aquaticus
nebst einigen Bemerkungen über Gammarus und
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Niphargus / von Georg J. v. Kaulbersz ; [(aus den
Zoologischen Instituten der Universität München
und Freiburg i. Br.)]. – Jena : G. Fischer, [1913]. –
S. [1], 288-360, [2] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Abdr.: Zoologische Jahrbücher. Abteilung f[ür] All-
gem[eine] Zoologie und Physiologie der Tiere. Bd. 33
H. 3.

Opis wg okł.
Bibliogr.
Nicht im Buchhandel.
BJ 107478

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Blut unter dem Einfluss klimatischer Änderun-
gen / J. Kaulbersz ; [Physiologisches Institut der
Universität Kraków]. – Varsovie : Institut Nencki
Soc. Sci. Vars., [1939] (Warszawa : P. Pyz). – S. [1],
119-123 : wykr. ; 23 cm. – (Acta Biologiae Experi-
mentalis ; vol. 13 nr. 11)

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 107479

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Blutuntersuchungen an Einheimischen und Ein-
wanderern des südamerikanischen Hochpla-
teau / J. Kaulbersz ; [(Physiologisches Institut der
Jagiellonischen Universität in Kraków)]. – Varso-
vie : Institut Nencki, [1939] (Warszawa : P. Pyz). –
9, [3] s. : rys., wykr. ; 23 cm. – (Acta Biologiae
Experimentalis ; 1939 vol. 13 nr. 1)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 107480

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Die elektrische Erregbarkeit der Nerven und Mu-
skeln bei totaler Querschnittsläsion des Rücken-
markes / von G. J. v. Kaulbersz ; aus der I. Chirur-
gischen Universitätsklinik in Wien. – [S.l. : s.n.,
1918] (Jena : Frommannsche Buchdr. H. Pohle). –
S. [2], 159-164 ; 24 cm.

Abdr.: Mitteilungen aus den Grenzgebieten der Me-
dizin und Chirurgie. Jena 1918 Bd. 31 H. 1.

Tyt. nagł.
BJ 107481

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Fotorecepcya u równonogów i obunogów : (Iso-
poda i Amphipoda) / Jerzy Kaulbersz. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1912
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [3],
248-265 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 5: 1912 z. 4.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 107482

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Goethe i medycyna : odczyt wygłoszony 12 listo-
pada 1932 r. w Krak. Tow. Lekarskiem na wieczo-
rze, urządzonym ku czci Goethego / Jerzy Kaul-
bersz. – [S.l. : s.n., 1933]. – 13 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 12: 1933
nr 12-13.

Tyt. nagł.
BJ 107483

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
L’influence de la fatigue dans les montagnes
et dans la plaine sur la concentration en ions hy-
drogène / par Georges Kaulbersz ; [Laboratoire
Scientifique en Haute Montagne du Col d’Olen,
Laboratoire de Physiologie de l’Université de Cra-
covie]. – Paris : Masson, [1928]. – S. [1], 630-633 :
tab. ; 26 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1928 t. 26 nr. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 107484

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
L’influence de la fatigue dans les montagnes
et dans la plaine sur l’échange de l’eau dans
l’organisme / par Georges Kaulbersz ; [Institut
de Physiologie de l’Université de Cracovie, La-
boratoire Scientifique en Haute Montagne du Col
d’Olen]. – Paris : Masson, [1928]. – S. [1], 617-623 :
tab. ; 26 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1928 t. 26 nr. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 107485

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Jodek wapnia jako środek naczyniowo-sercowy /
Jerzy Kaulbersz ; [z Zakł. Fizjologji U. J.]. – [S.l. :
s.n., 1929] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – 11 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 9: 1929 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107486
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KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
O przygotowaniu insuliny / Jerzy Kaulbersz ; [z
Zakł. Chemji Lekarskiej U. J. i z Zakł. Fizjologji
U. J.]. – [S.l. : s.n., 1929] (Włocławek : Neuman &
Tomaszewski). – 24 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 10: 1929 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107487

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
O wpływie niektórych alkaloidów na wydziela-
nie soku trzustkowego po wprowadzeniu sekre-
tyny do krwi jako przyczynek do poznania me-
chanizmu działania sekretyny / podał Jerzy Kaul-
bersz ; z Zakładu Fizjologji Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego. – [S.l. : s.n., 1925] ([Warszawa] : Państ.
Zakł. Graf.). – 40 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 4: 1925 z. 1-2.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107488

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
O wpływie układu nerwowego wegetatywnego
na stężenie jonów wodorowych we krwi, moczu
i sokach trawiennych z uwzględnieniem mecha-
nizmu działania niektórych bodźców wydzielni-
czych / Jerzy Kaulbersz ; (z Zakładu Fizjologji U.
J.). – Kraków : [s.n.], 1930 ([Kraków] : Druk. Brat-
niej Pomocy Medyków U. J.). – 149, [1] s. : tab. ;
23 cm.

Bibliogr.
150 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107489

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
O wpływie zmęczenia na gospodarkę wodną
ustroju w górach i na nizinie / Jerzy Kaulbersz ;
[z Zakładu Fizjologji Uniw. Jag. i Wysokogórskiej
Pracowni Fizjologicznej na Monte-Rosa]. – [S.l. :
s.n., 1928] (Włocławek : Neuman & Tomaszew-
ski). – 24 s. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 8: 1928 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107490

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
O wpływie zmęczenia na stężenie jonów wodo-
rowych we krwi i moczu w górach i na nizinie /
[podał] Jerzy Kaulbersz ; [z Zakładu Fizjologji

Uniw. Jagiel. i z Wysokogórskiej Pracowni Fizjo-
logicznej na Monte-Rosa]. – [S.l. : s.n., 1928] (Wło-
cławek : Neuman & Tomaszewski). – 13 s. : tab. ;
23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] 1928 t. 8 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107491

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Oporność krwinek w klimacie wysokogórskim /
podał Jerzy Kaulbersz ; (z wysokogórskich stacji
fizjologicznych w Davos i na Gornergrat i z Za-
kładu Fizjologji Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
[S.l. : s.n., 1934] (Warszawa : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – 39 s. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 18: 1934 z. 1-2.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 107492

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Parę spostrzeżeń fizjologicznych z wycieczki na
szczyt Mont-Blanc / Jerzy Kaulbersz. – [S.l. : s.n.,
1925]. – K. 363-368 ; 32 cm.

[Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Lwów R. 4: 1925
nr 16].

Bibliogr.
BJ 107493

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Préparation de l’insuline à partir des extraits aqu-
eux alcalins / par Georges Kaulbersz. – [S.l. : s.n.,
1930] (Lons Le-Saunier : L. Declume). – S. [1],
465-469, [2] ; 24 cm.

Extr.: Bulletin de la Société de Chimie Biologique. Pa-
ris 1930 t. 12 nr 4.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 107494

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
La rapidité de la réaction des glandes gastriques
et du pancréas aux excitations nerveuses / J. Kaul-
bersz. – Cracovie : Polska Akademja Umiejętności,
1933 ([Cracovie] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 46-66 ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1933.

Tyt. równol.: Szybkość reakcji gruczołów żołądko-
wych i trzustki na bodźce nerwowe. Nazwa aut. w nagł.:
Jerzy Kaulbersz. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ 107495
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KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Recherches sur la résistance des érythrocytes /
par J. Kaulbersz ; [(Institut de Physiologie de
l’Université à Cracovie et Institut de Physiolo-
gie de la Haute Montagne à Davos et à Gor-
nergrat)]. – Cracovie : Polska Akademja Umie-
jętności, 1932 ([Cracovie] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S.
[1], 262-292 : wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1932.

Tyt. równol.: Badania nad opornością krwinek czer-
wonych. Nazwa aut. w nagł.: Jerzy Kaulbersz. Opis wg
okł.

Bibliogr.
BJ 107496

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Resistenz der roten Blutkörperchen und die Zahl
der Reticulocyten im Höhenklima / von J. Kaul-
bersz ; [(aus dem Forschungsinstitut in Davos und
seiner Filiale am Gornergrat)]. – Berlin : J. Sprin-
ger, 1933 (Würzburg : H. Stürtz). – S. [3], 786-808,
[2] : tab., wykr. ; 24 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Gesamte Experimentelle Me-
dizin Zugleich Fortsetzung der Zeitschrift für Experi-
mentelle Pathologie und Therapie. Bd. 86 H. 5, 6.

Bibliogr.
BJ 107497

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Szybkość reakcji gruczołów żołądkowych i trzus-
tki na bodźce nerwowe = Le temps de réaction du
pancréas et des glandes de la muqueuse gastrique
à la stimulation des nerfs / J. Kaulbersz ; (Zakład
Fizjologji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krako-
wie). – Varsovie : Institut Nencki (Soc. Sci. Vars.),
[1933] (Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 231-251 :
wykr. ; 23 cm. – (Acta Biologiae Experimentalis ;
1933 vol. 8 nr. 15)

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 107498

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Über die Resistenz der Blutkörperchen bei
künstlich herabgesetztem Luftdruck / von J. Kaul-
bersz und E. Wischnowitzer ; [(aus dem Physio-
logischen Institut Krakau)]. – Berlin : J. Springer,
1933 (Würzburg : H. Stürtz). – S. [4], 239-245, [3] :
tab. ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Gesamte Experimentelle Me-
dizin zugleich Fortsetzung der Zeitschrift für Experi-
mentelle Pathologie und Therapie. B. 89 H. 1-2.

Bibliogr.
BJ 107499

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Les variations quantitatives du potassium et du
calcium des globules rouges sous l’influence du
climat de la haute montagne / J. Kaulbersz ; [Insti-
tut de Physiologie de l’Université des Jagellons
à Cracovie et Station scientifique du Jungfrau-
joch]. – Cracovie : Polska Akademia Umiejętno-
ści, 1934 (Cracovie : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
482-494 : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1933 [nr.
6-10].

Tyt. równol.: Zmiany ilości potasu i wapnia w krwin-
kach pod wpływem klimatu wysokogórskiego. Opis wg
okł.

Bibliogr.
BJ, BN 107500

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Wyciągi z czosnku i rosiczki jako środki sercowo-
-naczyniowe / Jerzy Kaulbersz ; [z Zakładu Fizjo-
logji Uniwersytetu Jagiellońskiego]. – Warszawa :
F. Herod, 1929 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
20 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. 1929 nr 1458
i 1459.

Bibliogr.
BJ, BN 107501

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Wysiłki fizyczne i krzepnięcie krwi = Blutgerin-
nungszeit nach sportlichen Leistungen / J. Kaul-
bersz ; (z Zakładu Fizjologji U. J.). – Varsovie :
Revue Médicale du Sport, dr. 1930 (Warszawa :
„Antiqua”). – 9, [3] s. : tab. ; 24 cm.

[Odb.]: Przegląd Sportowo-Lekarski. T. 2: 1930 nr 1-2.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ 107502

KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Zur Frage der Resistenzbestimmungen der Blut-
körperchen gegen Osmose und Saponin / von J.
Kaulbersz ; [(aus dem Physiologischen Institut in
Krakau)]. – Berlin : J. Springer, 1933 (Würzburg :
H. Stürtz). – S. [4], 779-784, [2] : wykr. ; 24 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Gesamte Experimentelle Me-
dizin zugleich Fortsetzung der Zeitschrift für Experi-
mentelle Pathologie und Therapie. B. 86 H. 5-6.

Bibliogr.
BJ 107503
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KAULBERSZ, Jerzy (1891-1986)
Zur Frage der Sensibilitätsstörungen nach Kriegs-
beschädigungen des Rückenmarks / von G. J. v.
Kaulbersz ; [aus der Wiener I. Chirurgischen Kli-
nik]. – Jena : G. Fischer, 1918 (Jena : Frommann-
sche Buchdruck. <H. Pohle>). – S. [1], 249-266 :
il. ; 25 cm.

Abdr.: Mitteilungen aus den Grenzgebieten der Me-
dizin und Chirurgie. Bd. 30 H. 1-2.

Opis wg okł.
Nicht einzeln im Buchhandel käuflich.
BJ, BN 107504

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Badania kliniczne i doświadczalne nad zawar-
tością chloru i zasobu zasad we krwi / Hanna
Kaulbersz-Marynowska ; z Kliniki Chorób Dzie-
cięcych U. S. B. w Wilnie. – Wilno : Wileński Oddz.
Polskiego Tow. Pedjatrycznego : „Pogoń”, 1935
([Wilno] : „Pax”). – [2], 143, [1] s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Na okł. r. wyd.: 1936.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej
125 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107505

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
-1962)
Badanie nad odczynem Biernackiego i jego za-
chowaniem się pod wpływem kąpieli solanko-
wych w Druskienikach / H. Marynowska, J. Mu-
raszko i H. Borowska ; z Kolonji Leczniczej im. Ję-
drzeja Śniadeckiego dla dzieci w Druskienikach
i Kliniki Dziecięcej U. S. B. w Wilnie. – Wilno :
„Pogoń”, 1932 (Wilno : „Pax”). – 25 s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego T[owarzyst]wa Lekar-
skiego. T. 8: [1932] z. 1.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
100 egz.
BN 107506

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
-1962)
Contribution à l’étude de l’équilibre acido-basi-
que et de la teneur des tissus en chlore dans la
néphrite aigüe expérimentale : essai de traitement

par le sérum bicarbonaté / travail présenté à la Fa-
culté de Médecine de Paris, pour l’obtention du ti-
tre d’assistant étranger des hôpitaux par H. Kaul-
bersz-Marynowska. – Paris : [s.n.], 1933. – 15 s. :
il. ; 27 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.

107507

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Gruźlica dziecięca a leczenie solankami / Hanna
Kaulbersz-Marynowska ; z Kliniki Chorób Dzie-
cięcych U. S. B. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 17 s. : wykr. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik XI Lekarskiego Kursu Wakacyjnego
w Ciechocinku 1938. - [Ciechocinek, 1939].

Streszcz. fr.
BJ, BN 107508

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
O przebiegu odry u dzieci płoniczych i o innych
zakażeniach mieszanych / H. Kaulbersz-Mary-
nowska ; z Miejskiego Szpitala Zakaźnego w Wil-
nie i z Kliniki Dziecięcej U. S. B. – Wilno : „Pogoń”,
1931 (Wilno : „Pax”). – 33 s. : wykr. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 7: [1931] z. 1-2 [i.e. na okł.] 1-3.

Streszcz. fr.
100 egz.
BN 107509

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Przemiana wodno-mineralna u niemowląt / po-
dali H. Kaulbersz-Marynowska i Eug. Gerlée ;
z Kliniki Chorób Dziecięcych U. S. B. – [War-
szawa : s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 28 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. T. 16: 1936 z. 1-3.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN 107510

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Trichocephaliasis u dzieci i leczenie jej zapomocą
stovarsolu / H. Kaulbersz-Marynowska ; z Kliniki
Chorób Dziecięcych U. S. B. w Wilnie. – [Poznań :
s.n., 1930] ([Warszawa] : A. i B. Herdan). – 7, [1]
s. ; 20 cm.
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Odb.: Nowiny Lekarskie. R. 42: 1930 z. 9.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 107511

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Trichocephaliasis u dzieci i leczenie jej zapomocą
stovarsolu / H. Kaulbersz-Marynowska ; [z Kliniki
Chorób Dziecięcych U. S. B. w Wilnie]. – Poznań :
W. Ossowski, 1930 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 11 s. ; 21 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. [R. 42]: 1930 z. 9.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUP 107512

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Trichocephaliasis u dzieci i leczenie jej zapomocą
stovarsolu / H. Kaulbersz-Marynowska ; z Kliniki
Chorób Dziecięcych U. S. B. w Wilnie. – [Poznań :
s.n., 1935] ([Warszawa] : A. i B. Herdan). – 7, [1]
s. ; 20 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. [R. 42: 1930 z. 9].
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 107513

KAULBERSZ-MARYNOWSKA, Hanna (1895-
1962)
Über eitrige aseptische Meningitis / H. Kaulbersz-
-Marynowska ; [(aus der Universitäts-Kinderkli-
nik. Wilno)]. – Berlin : J. Springer, 1929 (Leipzig :
Spamersche Buchdruck.). – S. II, [2], 121-124, III-
-IV ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Kinderheilkunde. Bd. 48 H. 1.
Bibliogr.
BN 107514

KAULFUSS, Otto (1878-?)
Die Grundprobleme der Geschichtsphilosophie :
mit besonderer Berücksichtigung der Hegelschen
Anschauungen / von Otto Kaulfuss. – Bromberg :
Mittler, 1907. – 78 s. ; 22 cm.

BUW 107515

KAULISCH, M.
Verfassung und Tätigkeit der Posener Land-
schaft / Kaulisch. – Posen : Verl. des Land-
wirtschaftlichen Centralblattes, 1910 (Posen : M.
Marx). – 18 s. : tab. ; 26 cm. – (Arbeiten der Land-
wirtschaftskammer für die Provinz Posen ; H. 12)

Fen. 30
BN 107516

KAUN, Hugo (1863-1932)
Sérénade : op. 7 nr 2 / H. Kaun. – Varsovie : Gebe-
thner & Wolff, [cenz.] 1905 (Warszawa : Lit[ogr].
i Sztych. Nut J. Mękarski). – 5 s. ; 34 cm. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Dégr e 5 ; [nr.] 220)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 3886 W : kop. 30
BN 107517

KAUN, Hugo (1863-1932)
Tarantelle : op. 38 nr. 2 / Hugo Kaun. – Varso-
vie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1912]
(Varsovie : B. Wierzbicki). – 5 s. ; 32 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 2 ; [nr.] 48)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 1738 W : kop. 30
BN 107518

KAUNE, Nikolajs (1903-1939)
Leǐsu un poļu laikmets Livonijā / N. Kaune. –
R̄ıgā : Valters un Rapa, 1936 (R̄ıgā : Valters un
Rapa). – 79, [1] s. : il., tab. ; 22 cm. – („Jaunais
Zinātnieks” ; nr. 34)

Bibliogr.
107519

KAUPAS, Vladas (1894-1985)
Die Presse Litauens : unter Berücksichtigung des
nationalen Gedankens und der öffentlichen Me-
inung. T. 1, Von Anfang bis zum Jahre 1904. Bd.
1 / V. Kaupas. – Klaipėda (Memel) : Dr. und Verl.
„Rytas”, 1934. – VII, [1], 223 s., [3] k. tabl. : il. ;
22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN 107520

KAUPAS, Vladas (1894-1985)
Die Presse Litauens : unter Berücksichtigung des
nationalen Gedankens und der öffentlichen Me-
inung. T. 1, Von Anfang bis zum Jahre 1904. Bd.
1 / V. Kaupas. – Klaipėda (Memel) : Dr. und Verl.
„Rytas”, 1934 [i.e. 1936]. – VII, [1], 223 s. : il. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
Bibliogr.

107521

KAUS, Gina (1893-1985)
Jutro o dziewiątej : powieść / Gina Kaus ; przekł.
Eugenji Solskiej. – Warszawa : S. Cukrowski, 1935
(Warszawa : „Feniks”). – 255, [1] s. ; 18 cm.
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Tyt. oryg.: Morgen um Neun. Nazwa pierw. aut.: Re-
gina Wiener.

BUW 107522

KAUS, Gina (1893-1985)
Jutro o dziewiątej : powieść / Gina Kaus ; przekł.
Eugenji Solskiej. – Warszawa : S. Cukrowski,
[1937] (Warszawa : „Grafia” : okł. „Progress”). –
255, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Morgen um Neun. Nazwa pierw. aut.: Re-
gina Wiener.

BN 107523

KAUS, Gina (1893-1985)
Jutro o dziewiątej : powieść. T. 1-[2] / Gina Kaus ;
przekł. Eugenji Solskiej. – Warszawa : S. Cukrow-
ski, 1935 (Warszawa : Polska Druk. Nakładowa :
[na okł.] B. Wierzbicki). – 2 t. w 1 wol. (128 ; [4],
129-256 s.) ; 19 cm. – (Bibljoteka Nowości w War-
szawie ; nr 327)

Tyt. oryg.: Morgen um Neun. Nazwa pierw. aut.: Re-
gina Wiener.

3300 egz.
BJ, BN, BUW 107524

KAUS, Gina (1893-1985)
Katarzyna Wielka / Gina Kaus ; przeł. z niem.
Andrzej Zawadzki. – Warszawa : S. Cukrowski,
1936 (Warszawa : „Feniks” : [na okł.] „Progress”). –
474, [3] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Katharina die Grosse. Nazwa pierw. aut.:
Regina Wiener.

BJ, BN, BŚ 107525

KAUS, Gina (1893-1985)
Katarzyna Wielka. T. 1-3 / Gina Kaus ; przeł.
z niem. Andrzej Zawadzki. – Warszawa : S. Cu-
krowski, 1936 ([Warszawa] : „Drukprasa” : [na
okł.]: „Progress”). – 3 wol. (160 s. ; s. [4], 161-320 ; s.
[4], 321-476) ; 19 cm. – (Bibljoteka Nowości w War-
szawie ; nr 365-367)

Tyt. oryg.: Katharina die Grosse. Nazwa pierw. aut.:
Regina Wiener.

BJ 107526

KAUS, Gina (1893-1985)
Przejazd : powieść / Gina Kaus ; przekł. Eugenji
Solskiej. – Warszawa : S. Cukrowski, 1935 (War-
szawa : P. Brzeziński). – 333, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Die Überfahrt. Nazwa pierw. aut.: Regina
Wiener.

BN, BŚ 107527

KAUS, Gina (1893-1985)
Przejazd : powieść. T. 1-[2] / Gina Kaus ; przekł.
Eugenji Solskiej. – Warszawa : S. Cukrowski, 1935

(Warszawa : Drukprasa : [na okł.] B. Wierzbicki). –
2 wol. (128 s. ; s. [4], 129-336) ; 20 cm. – (Bibljoteka
Autorów Współczesnych / red. i wyd. Stanisław
Cukrowski ; nr 10-11)

Tyt. oryg.: Die Überfahrt. Nazwa pierw. aut.: Regina
Wiener.

2100 egz.
Zł 6
BJ, BN 107528

KAUS, Gina (1893-1985)
Siostry Kleh / Gina Kaus ; z upoważnienia aut.
przeł. H. Hellerówna. – Warszawa : „Rój”, 1936
[i.e. 1935] (Warszawa : „Feniks”). – 261, [1] s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Die Schwestern Kleh. Nazwa pierw. aut.:
Regina Wiener.

2250 egz.
107529

KAUS, Gina (1893-1985)
Zakochani : powieść / Gina Kaus ; przekł. Eu-
genji Solskiej. – Warszawa : S. Cukrowski, 1936
(Warszawa : „Feniks” : [na okł.] „Progress”). – 255,
[1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Die Verliebten. Nazwa pierw. aut.: Regina
Wiener.

BJ, BUP 107530

KAUS, Gina (1893-1985)
Zakochani : powieść / Gina Kaus ; przekł. Eu-
genji Solskiej. – Warszawa : S. Cukrowski, 1936
(Warszawa : „Drukprasa” : [na okł.] „Progress”). –
256 s. ; 19 cm. – (B[iblioteka] N[owości w]
W[arszawie])

Tyt. oryg.: Die Verliebten. Nazwa pierw. aut.: Regina
Wiener.

BJ 107531

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Darbininkai ir visuomenė / pagal K. Kautskio ;
parašė P. A. – Vilnius : „Žarijos” ǐsleidimas, 1908
(Vilnius : A. Sirkinio sp.). – 22, [2] s. ; 16 cm. –
(„Žarijos” Išleidimas ; N 2)

Atsp.: Žarija. 1907 nr. 16-18.
Tł. tyt.: Robotnicy i społeczeństwo. Aut. oprac. pod

krypt., nazwa: Petras Avižonis.
Kap. 5

107532

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Diktatur fun proletarjat / Karl Kautski ; (jud.: Š. J.
Londinski). – Warša : Lebens Fragen = Warszawa :
„Lebensfragen”, 1919 ([Warszawa] : J. Hendler). –
132 s. ; 18 cm.
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Tyt. równol.: Dyktatura proletarjatu. Tyt. oryg.: Die
Diktatur der Proletariats.

Jid.
Mk 3
BJ, BN 107533

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Di ekonomǐse lehre fun Karl Marks / Karl Kaut-
ski = Èkonomičeskoe učeǹıe K. Marksa / K.
Kautsk̀ıj ; (ibergezect fun dajč). – [Wilna] : „Di
Welt”, 1906 (Wilna : Witwe un Gebrider Rom =
Vil’na : Vdova i br. Romm”). – 246 s. ; 21 cm.

Jid.
107534

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Entwiklung fun regirung un štaat / K. Kautski =
Razvit̀ıe gosudar’stvennago stroja na zapadě /
K. Kautsk̀ıj ; iberz. durk

¯
⊃A. Litwin. – Warša :

„Progres” = Varšava : „Progress"”, [5]666 1906
([Varšava] : I. Èdel’̌stejn”). – 31 s. ; 18 cm.

Na s. tyt.: nr. 44.
Jid.
Kop. 10
BN 107535

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Dos erfurter program : (etjuden fun politiše eko-
nomje) = ètjudy fun"politǐse èkonomè, t.e. očerki
i ètjudy po polit. èkonomı̀i / K. Kautski. – [S.l.] :
„Di Welt”, 1906 (Varšava : „Izdat. Tipogr.”). – S. [2],
2, III-IX, [2], 4-279 ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Das Erfurter Programm.
Jid.
BN 107536

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Etyka i materjalistyczne pojmowanie dziejów :
szkic / Karol Kautzky ; przeł. z niem. J. Wł. D. –
Warszawa : Wydaw. „Przeglądu Społecznego”,
1906. – [2], 232 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Ethik und materialistische Geschichtsauf-
fassung : ein Versuch / von Karl Kautsky. Tł. pod krypt.,
nazwa: Jan Władysław Dawid.

BN 107537

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Etyka w świetle materjalistycznego pojmowania
historji / Karol Kautsky. – Kraków : „Życie”, cop.
1911 (Kraków : Druk. Ludowa). – 150, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Ethik und materialistische Geschichtsauf-
fassung. Tł.: Adolf Warski - pseud., nazwa: Adolf Jerzy
Warszawski. Zawiera przedm. tłumacza.

K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 107538

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Etyka w świetle materjalistycznego pojmowania
historji : szkic / Karol Kautsky ; z upoważnienia
aut. tł. A. Warski. – Warszawa : „Bibljoteka Na-
ukowa” : S. Kucharski, 1906. – 150, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Ethik und materialistische Geschichtsauf-
fassung. Tł. pod pseud., nazwa: Adolf Jerzy Warszawski.
Zawiera przedm. tłumacza.

Kop. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107539

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Fridrik

¯
Engels : zajn leben, zajn wirken un zajne

šriften / K. Kautski = Fridrich" Engel’s" : zajn"
leben", zejn" virken" un" zejne šriften", t.e. Fri-
drich" Èngel’s" : ego žizn’, ego vl̀ıjaǹıe i ego
sočineǹıja / soč. K. Kautskago. – [S.l.] : „Di Welt”,
[5]666 1906 (Warša : „Ferlags-Druk.” = Varšava :
„Izdat. Tipogr.”). – 95 s. ; 19 cm.

Jid.
BN 107540

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Historja komunizmu w starożytności i średnio-
wieczu / Karol Kautsky. – Wyd. wznowione. –
Kraków : „Życie”, cop. 1911 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 475, [1], II s. ; 25 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUW 107541

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Historja socjalizmu. Cz. 1, Od Platona do ana-
baptystów / Kautsky ; przeł. z niem. Antoni Kra-
snowolski. – Warszawa : S. Kucharski Biblioteka
Naukowa, [1908] ([Warszawa] : L. Biliński i W. Ma-
ślankiewicz]). – 475, [1], II s. ; 24 cm. – (Historja
rozwoju społecznego / Karol Kautsky) ([Biblioteka
Naukowa / wydaw. Stanisława Kucharskiego])

Tyt. oryg.: Die Vorläufer des neueren Sozialismus. 1,
Von Plato bis zu den Wiedertäufern. Ukazywało się po-
szytami w latach 1906-1908.

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107542

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Inteligencja a socjalizm / Karol Kautsky. – Łódź :
A. Strauch, 1907 (Łódź : A. Karski). – 31 s. ; 21 cm.

Skonfiskowano.
Kop. 20
BN, BUW 107543
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KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Der kampf fun di nacjonaliteten un dos štaats-
-rek

¯
t in Estrajk

¯
= Bor’ba nac̀ıonal’nostej i gosu-

darstvennoe pravo v"Avstr̀ıi / K. Kojtski. – Wilna :
„Kampf” = Vil’na : „Kampf"”, 1906 (Wilna : Wi-
twe et Gebr. Rom = Vil’na : Vdova i br. Romm"). –
34 s. ; 21 cm.

Jid.
BN 107544

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Konsum-ferajnen = Konsum"-ferajnen" t.e. Ko-
operativnyja obščestva / K. Kautski. – Warša : „Di
Welt”, 1906 (Warša : „Ferlags-Druk.” = Varšava :
„Izdat. Tipogr.”). – 44 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Consumvereine und Arbeiterbewegung.
Jid.
BN 107545

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Di konsum-genossenšaften / Karl Kautski ; Socjal-
demokratyczna Partia Robotnicza Rosji. – Lon-
dyn : Ogólno-Żydowski Związek Robotników Li-
twy, Polski i Rosji, 1902. – 40, [2] s.

Tł. tyt.: Zrzeszenia spożywcze.
Jid.

107546

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Kwestja narodowościowa w Rosji / K. Kautsky. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Powszechna, 1906 ([War-
szawa] : L. Biliński). – [2], 22 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
„Przyszłość”. Serja 1 ; nr 1) (Wydawnictwo „Przy-
szłości”)

Kop. 8
BN, BUW 107547

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Kwestya rolna. T. 1 / K. Kautsky. – Kraków : [To-
warzystwo Wydawnictw Ludowych], 1906 ([Kra-
ków] : A. Ripper). – VII, [1], 288 s. : tab. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Die Agrarfrage.
K 4
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107548

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Kwestya rolna. T. 2 / K. Kautsky. – Kraków : [To-
warzystwo Wydawnictw Ludowych], 1907 ([Kra-
ków] : A. Ripper). – [4], 222 s. : tab. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Die Agrarfrage.
K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107549

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Kwestja rolna w Rosji / Karl Kautsky ; z niem.
przetł. L. Skarzyński[!]. – Kijów : H. Gorska, 1906
([Kijów] : P. Barski). – 19 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa tł. mylnie, właśc.: Ludomir Skarżyń-
ski. Opis wg okł.

Kop. 10
BN 107550

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Kwestja rolna w Rosji / Karol Kautsky ; przeł. S.
Posner. – Warszawa : Księg. Naukowa, 1906 (War-
szawa : Druk. Naukowa). – 45, [1] s. ; 19 cm.

Zawiera również: Przypisek tłumacza. Projekt pro-
gramu rolnego, wygotowany przez misję specjalną
i przedstawiony zjazdowi niemieckiej Socjalnej De-
mokracji we Wrocławiu (1896 r.). Wniosek / Kautsky.
Program agrarny bawarskiej Socjalno-Demokratycznej
partji robotniczej.

Kop. 15
BJ, BN, BUP, BUW 107551

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Di monark

¯
ǐse un parlamentarǐse zelbst-heršung /

K. Kautski = Razvit̀ıe gosudarstvennago stroja
na zapadě / K. Kautsk̀ıj ; iberzect fun durk

¯
⊃A. Li-

twin. – Warša : „Progres” = Varšava : „Progress"”,
[5]666 1906 ([Varšava] : Ì. Èdel’̌stejn"). – 34 s. ;
18 cm.

Na s. tyt.: nr. 44.
Jid.
BN 107552

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Najemnicy w wiekach średnich i w epoce refor-
macji : (z dziejów socjalizmu) / K. Kautsky. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Powszechna, 1906. – 95, [1] s. ;
19 cm. – (Bibl[ioteka] Społ[eczna] ; nr 9)

Nadtyt.: Z historji kultury. Tyt. oryg.: Die Lohnarbe-
iter im Mittelalter und im Zeitalter der Reformation.

Kop. 30
BJ, BN, BŚ 107553

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Nauki ekonomiczne / Karol Marx ; popular-
nie przedstawione i objaśn. przez Karola Kaut-
sky’ego ; przetł. z 7 wyd. niem. Karol Radek. –
Warszawa : „Bibljoteka Naukowa” : S. Kucharski,
1906. – 277, [3] s. ; 22 cm. – ([Biblioteka Naukowa /
wydaw. Stanisława Kucharskiego])

Tyt. oryg.: Karl Marx’s ökonomische Lehren. Tyt. na k.
przedtyt.: Nauki ekonomiczne Karola Marxa. Na s. tyt.
w miejscu aut., autor oryg. Tł. pod pseud., nazwa: Karol
Sobelsohn.

Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107554
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KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Nauki ekonomiczne Karola Marksa / Karol Kaut-
sky. – [Moskwa?] : „Trybuna”, [post 1917 ante
1940]. – 164 s.

Tyt. oryg.: Karl Marx’s ökonomische Lehren.
107555

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Nauki ekonomiczne Karola Marxa popularnie
przedstawione i objaśnione / Karol Kautsky ;
przekł. z 7 wyd. niem. – Wyd. wznowione. –
Kraków : „Życie”, cop. 1911 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 277, [3] s. : tab. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Karl Marx’s ökonomische Lehren.
K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107556

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Nauki ekonomiczne Karola Marxa popularnie
przedstawione i wyjaśnione / Karol Kautsky ;
przekł. z ósmego przejrz. i pomn. wyd. – War-
szawa : W. Raabe, 1907 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 205, [3] s. : tab. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Karl Marx’s ökonomische Lehren.
Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107557

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
O istocie klasowości / Karol Kautsky ; przekł.
z niem. „Neue Zeit” n-ry 34-35. – [Kraków] : Wy-
daw. „Proletaryatu” : B. Drobner, [1903] (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 31 s. ; 21 cm. – (Biblioteka
Pol[skiej] Part[ii] Soc[jalistycznej] „Proletaryat” ;
nr 3)

Tyt. oryg.: Klasseninteresse - Sonderinteresse - Geme-
ininteresse.

Hal. 50
BJ, BN, BŚ, BUW 107558

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Od demokracji do niewolnictwa państwowego :
odprawa Trockiemu / Karol Kautski ; tł. Traw. –
Lwów : Ludowe Spółdz. Tow. Wydawnicze, 1922
(Lwów : A. Goldman). – 122, [1] s. : tab. ; 20 cm.

Przedmowa / Kazimierz Czapiński.
Tyt. oryg.: Von der Demokratie zur Staats-Sklaverei :

eine Auseinandersetzung mit Trotzki. Tł. pod pseud.,
nazwa: Salomea Perlmutter.

Mk 400
BJ, BN, BŚ, BUW 107559

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Ojf morgen nok

¯
der socjaler iberkehrenǐs = Auf"

morgen" noch" der" t.e. Na drugoj den’ / K.
Kautski. – [S.l.] : „Di Welt”, [5]666 1906 (Warša :
„Ješurun” = Varšava : „̀Iešurun"”). – 109 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Na drugi dzień po socjalnym przewrocie.
Jid.
BN 107560

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Parlamentaryzm i prawodawstwo ludowe / Ka-
rol Kautsky. Z dodatkiem M. Mazowieckiego: Fe-
deralizm ; tł. z upoważnienia aut. K. Dąbrow-
ski. – Kraków : [s.n.], 1907 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – VIII, 164 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg. pierwszej pracy: Der Parlamentarismus, die
Volksgesetzgebung und die Sozialdemokratie. Aut. dru-
giej pracy pod pseud., nazwa: Ludwik Kulczycki.

BJ, BN, BŚ 107561

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Parlamentaryzm, prawodawstwo ludowe a socy-
alna demokracya / Karol Kautsky. Z dodatkiem
M. Mazowieckiego: Federalizm a polityka socy-
alistyczna ; tł. z upoważnienia aut. K. Dąbrow-
ski. – Kraków : [s.n.], 1907 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – VIII, 164 s. ; 19 cm. – (Biblioteka „Prole-
taryatu” ; nr 13)

Tyt. oryg. pierwszej pracy: Der Parlamentarismus, die
Volksgesetzgebung und die Sozialdemokratie. Aut. dru-
giej pracy pod pseud., nazwa: Ludwik Kulczycki.

BJ, BN, BŚ 107562

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Pochodzenie chrześcijaństwa / Karol Kautsky ;
z upoważnienia aut. przeł., objaśnieniami i ma-
pami zaopatrzył Jan Hempel. – Warszawa :
„Książka”, 1923 (Warszawa : „Książka”). – XIII, [3],
307 s., [2] k. tabl. : mapy ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Der Ursprung des Christentums : eine hi-
storische Untersuchung.

Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107563

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Pochodzenie chrześcijaństwa / Karol Kautsky. – 2
wyd. – Warszawa : „Europa”, 1938 (Warszawa :
„Druk. Lekarska”). – 304 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Der Ursprung des Christentums : eine hi-
storische Untersuchung. Tł.: Jan Hempel.

BN, BUP, BUW 107564
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KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Podstawy socjalizmu / K. Kautsky. – Warszawa :
Biblioteka Ludowa, 1907 ([Warszawa] : Druk. „Ty-
godnika Polskiego”). – 39 s. ; 19 cm.

Kop. 10
BN, BŚ 107565

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Podstawy socjalizmu / Karol Kautsky. – Katowice :
druk. i nakł. J. Biniszkiewicz, 1908. – 29 s. ; 22 cm. –
(Biblioteka Robotnika Polskiego)

Opis wg okł.
Fen. 15
BN, BŚ 107566

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Podstawy socjalizmu / Karol Kautsky. – Wyd. 2. –
Katowice : „Gazeta Robotnicza”, 1912. – 29 s. –
(Bibljoteka Robotnika Polskiego)

107567

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Przeciwieństwa interesów klasowych roku 1789 /
Karol Kautsky ; przetł. Antoni Krasnowolski ;
red.-wydawca St. Kucharski. – Warszawa : „Bi-
bljoteka Naukowa”, 1905 ([Warszawa] : P. La-
skauer). – 102 s. ; 22 cm. – ([Biblioteka Naukowa /
wydaw. Stanisława Kucharskiego])

Tyt. okł.: Przeciwieństwa interesów klasowych w 1789
roku. Tyt. oryg.: Die Klassengegensätze von 1789 : zum
hundertjährigen Gedenktag der grosse Revolution.

K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107568

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Przeciwieństwa interesów klasowych w 1789 r. /
Karol Kautsky ; [tł. B. A. Jedrzejowski]. – Wyd.
wznowione. – Kraków : „Życie”, cop. 1911 (Kra-
ków : Druk. Ludowa). – 102 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Die Klassengegensätze von 1789 : zum
hundertjährigen Gedenktag der grosse Revolution.

K 1
BJ, BN, BŚ 107569

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rasa a żydowstwo / Karol Kautsky. – Wiedeń
[etc.] : „Renaissance” : D. Erdtracht, [1921]. – 119,
[2] s. : tab. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Rasse und Judentum.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107570

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Republika a socjalna demokracja we Francji / K.
Kautsky. – Warszawa : skł. gł. Księg. Powszechna,

1906 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 156, [1] s. : tab. ;
19 cm. – (Bibl[ioteka] Społ[eczna] ; nr 10)

K 1.20, kop. 45
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107571

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rewolucja proletarjacka i jej program / K. Kaut-
sky ; z przedm. aut. do pol. wyd. oraz z portr. jego
wykonanym przez Artura Brusenbaucha ; przeł.
z upoważnienia aut. W. Kielecki. – Warszawa :
„Nowe Życie”, [1924] (Kraków : Druk. Ludowa). –
232 s., [1] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm. – (Książnica No-
wego Życia. S[eria] 2 ; t. 1)

Tyt. oryg.: Die proletarische Revolution und ihr Pro-
gramm. Tł. pod pseud., nazwa: Jan Libkind.

Zł 6
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107572

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rewolucya socyalna / napisał: Karol Kautsky ;
przekł. z niem. – Kraków : Wydaw. Pol. Par. Soc.
„Proletaryat” : J. Zieliński, 1903 (Kraków : Druk.
Narodowa). – [8], 148 s. : tab. ; 20 cm. – ([Biblioteka
Polskiej Partii Socjalistycznej „Proletariat” ; nr 1])

Tyt. oryg.: Die soziale Revolution.
K 2
BJ, BN, BŚ, BUP 107573

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rewolucja socjalna. Cz. 1, Reformy społeczne
a rewolucja socjalna / Karol Kautsky. – Warszawa :
[s.n.], 1907 ([Warszawa] : L. Biliński). – [4], 98,
[1] s. : tab. ; 18 cm. – (Bibljoteka Społeczno-De-
mokratyczna. Serja 2 ; 1)

Tyt. oryg.: Die soziale Revolution. Tł.: Henryk Ka-
mieński.

BN, BUP 107574

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rewolucja socjalna. Cz. 1, Reformy społeczne
a rewolucja socjalna / Karol Kautsky ; z oryg. niem.
tł. H. S. Kamieński. – Warszawa : W. Raabe, 1907
([Warszawa] : L. Biliński). – [4], 98, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Die soziale Revolution. Nazwa pierw. tł.:
Henryk Stein.

Kop. 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107575

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rosa Luxemburg, Karl Liebknecht, Leo Jogisches :
ihre Bedeutung für die deutsche Sozialdemokra-
tie / eine Skizze von Karl Kautsky. – Berlin : „Fre-
iheit”, 1921 ([Berlin] : Berliner Druck.). – 20 s. ;
20 cm.

107576
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KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rozwój ustroju państwowego na zachodzie / K.
Kautsky ; przeł. Henryk S. Kamieński. – War-
szawa : [s.n.], 1905 ([Warszawa] : P. Laskauer). –
61, [2] s. ; 19 cm. – (Bibl[ioteka] Społ[eczna] ; nr 3)

Nazwa pierw. tł.: Henryk Stein.
Kop. 15
BJ, BN, BUP, BUW 107577

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Ruch robotniczy w średnich wiekach : (walka cze-
ladników z majstrami cechowymi) / K. Kautski ;
z niem. tł. W. P. – Warszawa : Księg. Popularna,
1906 ([Warszawa] : W. Cywiński). – 24 s. ; 19 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Witold Piekarski?.
Kop. 10
BJ, BUW 107578

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Rzeź w Kiszyniowie i kwestja żydowska / Karol
Kautsky. – [Kraków : Wydaw. „Przeglądu Socjal-
demokratycznego”, 1903]. – 8 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Socjaldemokratyczny. [Zurych 1903].
Fen. 10
BN 107579

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Soc̀ıjal̀ızac̀ıja ı̀ rob̀ıtnič̀ı radi : (doklad predstavle-
nij drugomu Kongresov̀ı rob̀ıtničich, soldats’kich
ı̀ seljans’kich rad Nı̀meččini 14. kv̀ıtnja 1919 r.) /
Karl’ Kauts’kij ; perekl. Mikoli Galagana ; Vidan-
nja Zakordonnöı Grupi U. S. D. R. P. – Kïıv ; L’v̀ıv
[etc.] : „Ukräıns’ka Knižka”, 1921 (Vı̀den’ : Ch.
Rajsera Sini). – 23, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Die Sozialisierung und die Arbeiterräte.
Opis wg okł.

Alf. ukr.
BJ 107580

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Soc̀ıjal’na revoljuc̀ıja / K. Kauts’kij ; perekl.
z n̈ımec"köı movi Marus̈ı Jasnöı ; Revoljuc̀ıjna
Ukräıns’ka Part̀ıja. – [L’v̀ıv?] : R. U. P., 1904 (L’v̀ıv :
Druk. Manjeckich). – 152 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Die Soziale Revolution. Tł. pod pseud.,
nazwa: Mar̀ıja Vinogradova.

Alf. ukr.
BJ 107581

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Di socjale iberkerenǐs / K. Kautski = Di soc̀ıale
iberkerenǐs" t.e. Soc̀ıal’nyj perevorot" / K.
Kautsk̀ıj ; perev. s" russ. – [Wilne] : „Di Welt” =

Vil’na : „Di Velt"”, 1906 (Vil’na : I. Ì. Pirožnikov"). –
119 s. ; 17 cm.

Jid.
Kop. 15
BN 107582

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Socjalizacja i Rady Robotnicze / Karol Kautsky ;
streścił i przetł. Fr. Dorski. – Lwów : Ludowe To-
warzystwo Wydawnicze, 1920 (Lwów : A. Gold-
man). – 16 s. ; 23 cm. – ([Biblioteka Socjalistyczna ;
nr 1])

Tyt. oryg.: Die Sozialisierung und die Arbeiterräte.
BJ, BN, BUW 107583

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Socjalizacja i Rady Robotnicze / Karol Kautsky ;
streścił i przetł. Fr. Dorski. – Lwów : Ludowe To-
warzystwo Wydawnicze, 1921. – 16 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Die Sozialisierung und die Arbeiterräte.
107584

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Socjalizacje fun der erd / K. Kautski. – Warša : Le-
bens-Fragen = Warszawa : „Lebensfragen”, 1921
(Warszawa : I. Hendler). – [2], VII, [1] 79 s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Socjalizacja ziemi. Na s. tyt.: no. 17.
Jid.
1500 egz.
BN 107585

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Socjalizacje fun der erd / K. Kautski. – 2. ojfl. – War-
szawa : „Di Welt”, 1922 (Warszawa : „Di Welt”). –
[2], VIII, 82 s.

Tyt. równol.: Socjalizacja ziemi. Na s. tyt.: no 17.
Jid.
Mk 250
BJ 107586

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Starata i novata revoljucija / Karl Kaucki. Ruskata
revoljucija / Roza Ljuksemburg ; [prev. ot nem.]. –
Belogradčik : N. Savčev, 1906. – 17 s.

Opis wg okł.
Alf. bułg.
St. 15

107587

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Die unabhengigkajt fun Pojlen [...] / Karl Kojtski. –
London : Die Pojlǐse Socjalistǐse Partej : J. Kaniow-
ski, 1901. – 16 s. : il. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Niepodległość dla Polski.
Jid.

107588
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KAUTSKY, KARL POZ. 107589

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Die vereinigten Staaten Mitteleuropas / von Karl
Kautsky. – Stuttgart : J. H. W. Dietz Nachf., 1916
(Stuttgart : J. H. W. Dietz Nachf.). – 56 s. ; 24 cm.

Passim o Polsce.
BN 107589

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Wer iz šuldid inm welt-krig? / Karl Kojtski ; jud.:
Pu⊂e Rakowska. – Warša : Najer Štrom, 1920 (War-
szawa : S. Sikora i I. Mylner). – [2], IV, 218 s., [1] k.
tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Wie der Weltkrieg entstand.
Jid.
1200 egz.
BN 107590

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady rozwoju społeczno-demokratycznego /
Karol Kautsky ; red.-wyd. St. Kucharski. – War-
szawa : „Bibljoteka Naukowa” ; Lwów : Księg. Na-
rodowa, 1905 ([Warszawa] : P. Laskauer). – 194 s. ;
23 cm. – ([Biblioteka Naukowa / wydaw. Stani-
sława Kucharskiego])

Rb. 1, K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107591

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady rozwoju społeczno-demokratycznego /
Karol Kautsky. – Wyd. 2. – Petersburg : [s.n.],
1905. – 194 s.

107592

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady socyalizmu / Karol Kautsky ; przekł.
dzieła: „Das Erfurter Programm” ; z przedm.
i uzup. aut. ; Wydawnictwo Towarzystwa Zachęty
Nauk Społecznych. – Londyn : skł. gł. Księg. P. P. S.
J. Kaniowski, 1902. – [2], 150 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

K 1.20
BJ, BN, BŚ, BUW 107593

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady socyalizmu / Karol Kautsky ; przekł.
dzieła: „Das Erfurter Programm” ; z przedm.
i uzup. aut. – Wyd. 2. – Kraków : Towarzystwo
Wydawnictw Ludowych, 1906 (Kraków : W. Teo-
dorczuk). – 160, [2] s. ; 21 cm.

K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107594

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady socjalizmu : (program erfurcki) / Karol
Kautsky ; red.-wyd. St. Kucharski. – Wyd. 2,

popr. i uzup. wg ostatniego wyd. niem. – War-
szawa : „Bibljoteka Naukowa” S. Kucharski, 1907
[i.e. 1906] (Warszawa : J. Cotty). – 184 s. : tab. ;
21 cm. – ([Biblioteka Naukowa / wydaw. Stani-
sława Kucharskiego])

Tyt. okł.: Program Erfurcki : (zasady socjalizmu). Tyt.
oryg.: Das Erfurter Programm.

Kop. 50
BJ, BN, BŚ, BUW 107595

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady socjalizmu : (program erfurcki) / Karol
Kautsky. – Wyd. 4. – Kraków : [s.n.], 1907. – 160 s.

Tyt. oryg.: Das Erfurter Programm.
107596

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady socjalizmu : (program erfurcki) / Karol
Kautsky. – Wyd. 5. – Londyn : [s.n.], 1907. – 150 s.

Tyt. oryg.: Das Erfurter Programm.
107597

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Zasady socjalizmu : (program erfurcki) / Ka-
rol Kautsky ; [tł. Alexander Sulkiewicz]. – Wyd.
wznowione. – Kraków : „Życie”, cop. 1911 (Kra-
ków : Druk. Ludowa). – 184 s. : tab. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Das Erfurter Programm.
K 1.25
BJ, BN, BUW 107598

KAUTSKY, Karl (1854-1938)
Związki zawodowe a partja / Karol Kautsky. –
[S.l.] : Wydaw. SDKPiL, 1906. – 8 s.

Tyt. oryg.: Partei und Gewerkschaft.
107599

KAUTSKY, Luise (1864-1944)
Rosa Luxemburg : ein Gedenkbuch / Luise Kaut-
sky. – Berlin : E. Laubsche, 1929. – 85 s. : il. ; 20 cm.

107600

KAUZIK, Stanisław (1891-1959)
Bezpieczeństwo Polski / St. Kauzik. – Warszawa :
[s.n.], 1927. – S. 4-6.

[Odb.]: Drogi Naprawy. R. 2: [1927] nr 1.
107601

KAVANAGH, Julia (1824-1877)
Poezja i życie / Kavanagh ; przekł. z ang. – Lwów :
Red. „Kurjera Lwowskiego”, 1906. – 235 s. ; 18 cm.

Stanowi t. 1.
BUP 107602
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POZ. 107614 KAWA, WŁADYSŁAW

KAVANAGH, Julia (1824-1877)
Poezja i życie : powieść w trzech tomach. T. 2 /
Kavanagh ; przekł. z ang. – Lwów : Red. „Kurjera
Lwowskiego”, 1906. – 238 s. ; 18 cm.

BUP 107603

KAVANAGH, Julia (1824-1877)
Poezja i życie : powieść w trzech tomach. T. 3 /
Kavanagh ; przekł. z ang. – Lwów : Red. „Kur-
jera Lwowskiego”, 1906 (Gródek Jagielloński : J.
Czaiński). – 266 s. ; 18 cm.

BUP 107604

KAVANAGH, Julia (1824-1877)
W Irlandji i we Francji : powieść / przez Kava-
nagh. – Lwów : Red. „Kurjera Lwowskiego”, 1904
(Lwów : Druk. Polska). – 391 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teka Powieściowa „Kurjera Lwowskiego”)

Stanowi t. 1.
BN 107605

KAVANAGH, Julia (1824-1877)
W Irlandji i we Francji : powieść. T. 2 / przez Ka-
vanagh. – Lwów : Red. „Kurjera Lwowskiego”,
1904 (Lwów : Druk. Polska). – 318 s. ; 19 cm. –
(Biblioteka Powieściowa „Kurjera Lwowskiego”)

BN 107606

KAVELIN, Konstantin Dmitrievič (1818-1885)
Naši inorodcy i inověrcy / K. D. Kavelin". –
S.-Peterburg : „Pravda”, 1907 (S.-Peterburg" : Š.
Bussel). – 14 s. ; 18 cm.

Alf. ros.
4000 egz.
Kop. 5
BUW 107607

KAVERIN, Veniamin Aleksandrovič (1902-
1989)
Baron Brambeus : istorija Osipa Senkovskogo,
žurnalista, redaktora „Biblioteki dlja Čtenija” / V.
Kaverin. – Leningrad : Izd-vo Pisatelej v Lenin-
grade, 1929 (Leningrad : Gosud. Tip. im. E. Soko-
lovoj). – 251, [2] s., [4] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Veniamin Aleksandrovič
Zil’ber.

Alf. ros.
3100 egz.
Rb. 2.50

107608

KAVETZKY, Samuel (1884-1962)
Di blum : for voice and piano / tekst un musik ferf.
fun Š. Kawecki = Die Blum / words and music by

Samuel Kavetzky. – [Partytura]. – Tel-Awiw : S. Ka-
vetzky, [5]697 1937 (Warszawa : J. Konarzewski). –
[4] s. ; 35 cm.

Tł. tyt.: Kwiatek.
Jid.

107609

KAVTARADZE, Vano
Gruzja w zarysie historycznym / Jan Kawtara-
dze ; z przedm. Marcelego Handelsmana. – War-
szawa : Wydaw. Instytutu Wschodniego, 1929
(Warszawa : Zakł. Graf. „Polska Zjednoczona”). –
[12], 191, [3], 23, [1], 4, 5, [1], 7,[9] s., [25] k. tabl. :
il., mapa, rys., tab., wykr. ; 26 cm.

Zawiera również: Nieco o prahistorji Gruzji / podał S.
Krukowski. Załączniki: 1. Armenja. 2. Krótki przegląd
naturalnych bogactw Gruzji. 3. Traktat zawarty między
cesarzową Katarzyną II a Iraklim II, królem Gruzji. 4.
Traktat między Gruzją a Rosją sowiecką.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107610

KAVTARADZE, Vano
Na putjach k konfederacii Kavkaza / Vano Ka-
vtaradze. – Varšava : [s.n.], 1937 (Warszawa : P.
Szwede). – XIII, [3], 133, [2] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
BJ, BN, BUP, BUW 107611

KAWA, Daniel
Sur quelques dérivés de l’aldéchyde 2-6 dischlo-
robenzoique / par Daniel Kawa. – Genève : [s.n.],
1913 (Genève : Impr. de Chaulmontet). – 30 s. : il. ;
25 cm. – (Thèses / Université de Grenoble. Faculté
des Sciences ; [nr. 75])

Dysertacja.
107612

KAWA, Franciszek (1901-1985)
Nowe prądy konstrukcyjne w budowie uniwer-
salnych kotłów żeliwnych centralnego ogrzewa-
nia / Franciszek Kawa. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 17, [1] s. : il.,
rys., wykr. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1936 nr 17.
BJ, BN 107613

KAWA, Władysław (1891-1940)
Polskie Gimnazjum w Irkucku : (wspomnienia
osobiste) / Władysław Kawa. – [S.l.] : nakł. autora,
[1931] (Mielec : R. Grau). – [2], 37 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie Państwowego Gimnazjum im.
St. Konarskiego w Mielcu za rok szk. 1930/31.

BJ, BUW 107614
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KAWA. POZ. 107615

Kawa. – [Warszawa : s.n.], cenz. 1901 (Warszawa :
S. Orgelbranda Syn). – 16 s. ; 17 cm.

250 egz.
Kop. 5
BUW 107615

KAWAGUCHI, Akitsugu (1902-1984)
Einige Sätze über die Extensoren / A. Kawagu-
chi. – Cracovie : [s.n.], 1938 ([Cracovie] : Impr. de
l’Université). – S. [1], 167-176 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathémati-
que. T. 17: 1938.

Opis wg okł.
BJ, BN 107616

KAWALARZ, J.
Śmiej się, śmiej!!! czyli Prawdziwe słońce w do-
mu / J. Kawalarz. – Sallaumines (P. de C.) : J. Sta-
niucha, [non ante 1901 non post 1939] ([Sallaumi-
nes] : druk. własna). – 32 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud.?
BN 107617

KAWALARZ WARSZAWSKI
Figle kawalerskie : zabawne facecye z życia bir-
banckiego kawalerów / opowiedział Kawalarz
Warszawski. – Warszawa : Księg. Popularna, 1909
([Warszawa] : W. Cywiński). – 16 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud. Opis wg okł.
3000 egz.
BUW 107618

KAWALEC, Rajmund (1892-1945)
Nieśmiertelni jesteśmy / Rajmund Kawalec. –
Wilno : K. Błażewicz, 1923 (Wilno : „Lux”). – 50,
[1] s. ; 24 cm.

BN, BUW 107619

KAWALEC, Rajmund (1892-1945)
P. O. G. / A. Juźwik. – [S.l.] : nakł. autora, [1937]
(Chorzów : Druk. Narodowa). – 40 s. : tab. ; 23 cm.

P. O. G. - Polska Organizacja Gospodarcza.
Na okł. pseud. aut., nazwa: Rajmund Kawalec.
Opis wg okł.
BN, BŚ 107620

KAWALEC, Rajmund (1892-1945)
Tadeusz Kościuszko : życiorys / Rajmund Ka-
walec. – Mińsk : Tow. Pol. Wiedzy Wojsk., 1917
(Mińsk : Druk. Polska). – 31, [1] s. ; 15 cm. – (Książ-
nica Żołnierza Polskiego im. Tadeusza Kościuszki ;
nr 1)

Kop. 80
107621

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Dla Polski : nowelki z życia żołnierskiego / Romu-
ald Kawalec. – Wilno : Wydaw. „Legjonisty”, 1920
(Wilno : „Promień”). – 16 s. – (Bibljoteka „Legjo-
nisty” ; nr 2)

107622

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Duchy / Romuald Kawalec. – 3 tys. – Wilno : Harc.
Spółka Wyd., 1921 ([Wilno] : „Znicz”). – 31 s. : il. ;
22 cm. – (Bibljoteka Wiedzy Tajemnej ; 1)

BN 107623

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Instytucja gniazd harcerskich i osada harcerska /
Romuald Kawalec ; [winjetę i dwa rys. w tekście
wykonał Woźnicki]. – Wilno : skł. gł. Księg. Sto-
warzyszenia Nauczycielstwa Polskiego ; Kraków :
Harcerska Spółka Wydawnicza, 1921 (Wilno :
„Lux”). – [2], 19 s. : il., pl., rys. ; 29 cm.

BN 107624

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Jack London : opowieść morska / Romuald Kawa-
lec. – Wilno : „Gniazdo”, 1932 [i.e. 1931] (Nowo-
gródek : „Progress”). – 119 s. ; 21 cm. – ([Z cyklu:
„Jack London”/ Romuald Kawalec].)

Zawiera również inną pracę aut.: Tajemnicza butelka :
dziwne przygody Justyna Jurwacza. - (Z cyklu: „Jack
London”).

Zawiera przedm. Tadeusza Jacka-Rolickiego.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW 107625

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Koniec świata : fantazja dramatyczna w 3-ch
częściach 4-ch odsłonach / Romuald Kawalec. –
Wilno : Druk. „Znicz”, 1925. – 54 s., [3] k. tabl. : il. ;
23 cm.

2000 egz.
BŚ, BUW, KMT 107626

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Mulatka Joanna : opowieść morska / Romuald Ka-
walec. – [Nowogródek] : „Gniazdo”, 1933 (No-
wogródek : „Progress”). – [4], VII, [1], 74, [1] s. ;
20 cm. – (Z cyklu: „Jack London” / Romuald Ka-
walec.)

Aut. przedm.: Tadeusz Jacek-Rolicki.
BN, BUP, BUW 107627
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POZ. 107641 KAWALEC, TADEUSZ

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Nowoczesny korsarz : opowieść morska / Ro-
muald Kawalec. – [Nowogródek] : „Gazeta Pol-
ska Ziem Północno-Wschodnich”, 1938 (Nowo-
gródek : Druk. Wydziału Powiatowego). – 8, [2] s. ;
24 cm. – (Z cyklu: „Jack London”/ Romuald Ka-
walec)

BN, BUW 107628

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
O roli wychowawczej oficera / Romuald Kawa-
lec. – Odbito po raz drugi. – Wilno ; Kraków :
Harcerska Spółka Wydawnicza, 1921 (Wilno :
„Znicz”). – 8 s.

Podtyt. : kilka uwag na czasie.
107629

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
O roli wychowawczej oficera : (kilka uwag na
czasie). – Wilno : [s.n.], 1920 (Wilno : „Lux”). –
8 s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
BN 107630

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Oficer jako sportsman / Romuald Kawalec. –
Wilno ; Kraków : H. S. W., 1921 ([Wilno] :
„Druk”). – 16 s. ; 16 cm.

BN 107631

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Opowieści skautowe / Romuald Kawalec. – Kra-
ków : nakł. autora, 1917 ([Kraków] : Druk. Lu-
dowa). – 109 s. ; 18 cm.

Stanowi t. 1.
K 2.50
BJ 107632

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Opowieści skautowe. T. 2 / R. K. – Kraków : nakł.
autora : Księg. Polska F. Ebert, 1918 (Kraków :
Druk. Ludowa). – 85 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Romuald Kawalec.
K 5
BJ, BN 107633

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Peowiacy i harcerze : powieść z czasów wojny
światowej / Romuald Kawalec. – Wilno ; Kraków :
Harcerska Spółka Wydawnicza, 1922 (Wilno :
„Lux”). – 116 s. ; 25 cm. – (Bibljoteka Powieści
Harcerskich ; nr 5)

BJ, BN, BUW 107634

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Polowanie / Romuald Kawalec. – Kraków : „Samo-
pomoc Młodzieży Szkolnej” sklep harcerski, 1919
(Kraków : Krakowska Druk. Nakładowa). – 39 s. ;
19 cm. – (Biblioteczka Powieści Harcerskich ; t. 1)

K 3
BJ, BN 107635

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Powstaniec / Romuald Kawalec. – Wilno : Harcer-
ska Spółka Wyd., 1921 (Wilno : „Znicz”). – 7 s. ;
16 cm.

BN 107636

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Przedarcie się harcerza do oblężonego Lwowa :
(z pamiętnika ś. p. Alfonsa Tąkiela) / oprac. R.
K. – Kraków : Harcerska Spółka Wydawnicza,
1919 (Kraków : Druk. Ludowa). – 31 s. ; 15 cm. –
(Biblioteczka Powieści Harcerskich ; t. 2)

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Romuald Kawalec.
K 3
BJ, BN 107637

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Szlakiem tułaczych zastępów : nowele i obrazki :
(oparte na najściślejszych faktach) / Romuald Ka-
walec. – 3 tys. – Wilno ; Kraków : Harc. Sp. Wy-
dawn., 1921 (Wilno : „Znicz”). – 71 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 107638

KAWALEC, Romuald (1890-1981)
Wspomnienia z hajdamackiej niewoli / Romuald
Kawalec. – Kraków : Harcerska Spółka Wydaw-
nicza, 1919 (Kraków : Druk. Ludowa). – 63 s. ;
14 cm. – (Biblioteczka Powieści Harcerskich ; t. 3)

K 5
BJ, BN 107639

KAWALEC, Tadeusz (1895- )
Historja IV-ej Dywizji Strzelców generała Żeli-
gowskiego w zarysie / Tadeusz Kawalec. – War-
szawa : Warszawska Spółka Wydawnicza, 1921. –
19 s.

107640

KAWALEC, Tadeusz (1895- )
Historja IV-ej Dywizji Strzelców generała Żeli-
gowskiego w zarysie / Tadeusz Kawalec. – Wilno ;
Łódź : [s.n.] ; Kraków : Harcerska Spółka Wydaw-
nicza, 1921 (Wilno : „Lux”). – 40 s. : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 107641
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KAWALEC, TADEUSZ POZ. 107642

KAWALEC, Tadeusz (1895- )
Z bojów Harcerskiego Baonu Wilna i kresów
wschodnich / Tadeusz Kawalec. – Wilno : Harcer-
ska Spółka Wydawnicza, 1921 (Wilno : „Znicz”). –
58 s. : tab. ; 23 cm. – (Biblioteka Powieści Harcer-
skich ; nr 4)

BJ, BN 107642

KAWALEC, Tadeusz (1895- )
Związek Bezpieczeństwa Kraju / Tadeusz Kawa-
lec. – Wilno ; Kraków : H. S. W., 1922 (Wilno : Zakł.
Graf. D. W. L. Śr.). – 24 s. : il. ; 22 cm.

BN, BUP 107643

Kawaler w obłokach. – Warszawa : R. Lubicz,
[1924] (Warszawa : Z. Sakierski). – 31, [1] s. ;
18 cm. – („On” Harold Lloyd ; z. 2)

Opis wg okł.
Gr 25
BUW 107644

Kawalerja : wykłady na I. i II. r. W. S. Woj. Cz. 1 /
[Wyższa Szkoła Wojenna]. – Warszawa : [s.n.],
1930. – [4], 172, [1] s., [1] s. tabl., [4] k. tabl. : mapy,
tab. ; 30 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Zatwierdzam do użytku szkolnego na podstawie roz-

kazu pana szefa Sztabu Głównego L. dz. 2279/Wyszk. O.
III. Szt. Gł./29 r. Skrypt wykładów kawalerji Część I. i II.
Rozkaz Komendy Szkoły Nr. 36/30 pkt. 6.

Na prawach rękopisu.
BN 107645

Kawalerja : wykłady na I. i II. r. W. S. Woj. Cz. 2 /
[Wyższa Szkoła Wojenna]. – Warszawa : [s.n.],
1930. – [2], 2, 76 s., [1] k. tabl. : mapy, tab. ; 30
cm + 1 k. mapa ; 62 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Zatwierdzona do użytku szkolnego rozkazem ko-

mendanta Wyższej Szkoły Wojennej Nr. 36/30 pkt. 6.
na podstawie rozkazu szefa Sztabu Gł. L. 2279/Wyszk.
0.III.S.G. z dnia 15/XI.1929 r.

Na prawach rękopisu.
BN 107646

Kawalerja polska. Cz. 1, Musztra formalna i tak-
tyczna. – Berlin : Król. Nadworna Księg. E. Z. Mit-
tler i Syn, 1917 (Berlin : Król. Nadworna Druk. Z.
Mittler i Syn). – VI, 84 s. ; 15 cm + Poprawki regu-
laminu dla Kawalerji polskiej : 4 s.

Nadtyt.: Regulaminy i przepisy.
M 1.50 (karton)

107647

KAWALSKI, Henryk (1869-1931)
Zasady gry scenicznej dla śpiewaka operowego /
Henryk Kawalski. – Warszawa : skł. gł. Księg. F.

Hoesick, 1928 [i.e. 1927] (Warszawa : P. Pyz). – 162,
[1] s. ; 16 cm.

Nazwa pierw. aut.: Henryk Kowalski.
Wyd. z zasiłku Departamentu Sztuki Ministerstwa W.

R. i O. P.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107648

KAWAŁEK, Ludwik (1898- )
Pierwsza pomoc w zatruciach gazami bojowemi /
Ludwik Kawałek ; przedm. opatrzył Andrzej
Kończacki. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1928 (Lwów : Książnica -Atlas). – 55, [2] s. : il., tab. ;
21 cm. – (Bibljoteczka Higjeniczna : wydawnic-
two Pol[skiego] Towarz[ystwa] Higjen[icznego]
we Lwowie / pod red. W. Nowickiego ; z. 11)

BJ, BN 107649

KAWAŁEK, Ludwik (1898- )
Spostrzeżenia nad działaniem chinino-phytiny
„Ciba” / podał Ludwik Kawałek ; Izba chorych
6 Baonu Sanitarnego. – [Warszawa : s.n., 1928]. –
4 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 5: 1928
nr 20.

Tyt. nagł.
BN 107650

KAWAŁKOWSKI, Aleksander (1899-1965)
Historja wojen : grupa 2 (przedmioty ogólno-woj-
skowe) : R. 1924-25. Cz. 1, (od epoki Frydrycjań-
skiej do roku 1870) / Kawałkowski ; Oficerska
Szkoła Inżynierji. – [S.l. : s.n.], 1925 ([Warszawa] :
Litogr. Ofic. Szkoły Inżyn.). – 263 s. : il. ; 27 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Zł 6.60
BJ 107651

KAWAŁKOWSKI, Aleksander (1899-1965)
Od rozbiorów do zjednoczenia / Aleksander Ka-
wałkowski. – Warszawa : „Polska Zjednoczona”,
1930 [i.e. 1929] (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 179, [3] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107652

KAWAŁKOWSKI, Aleksander (1899-1965)
Rok zwycięstwa : (w dziesiątą rocznicę zawie-
szenia broni) / Aleksander Kawałkowski. – War-
szawa : Komitet Obchodu 10-lecia Zwycięskiego
Odparcia Najazdu Rosji Sowieckiej, 1930 (War-
szawa : „Polska Zjednoczona”). – 18, [1] s. : rys. ;
24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107653
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KAWAŁKOWSKI, Aleksander (1899-1965)
Z dziejów odbudowy państwa : szkice / Aleksan-
der Kawałkowski. – Warszawa : Wojskowy In-
stytut Naukowo-Wydawniczy, 1933 ([Warszawa] :
Główna Druk. Wojskowa). – [6], 217 s., [1] k. tabl. :
mapa ; 21 cm.

Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107654

KAWAN, Leon (1897-1937)
La costituzione della Polonia : coi testi delle leggi
costituzionali del 17 marzo 1921 e del 2 agosto
1926 / Leone Kawan. – Roma : „A. R. E.” Anonima
Romana Editoriale, 1931 (Roma : R. Garroni). –
107 s. ; 26 cm. – (Studi dell’Istituto di Diritto Pub-
blico e Legislazione Sociale della R. Università di
Roma ; 8)

Zawiera s. 80-100: La Costituzione della Repubblica
di Polonia del 17 marzo 1921.

Opis unieważnia poz. 36496 t. 4 BP 1901-1939.
Bibliogr.
L 10
BJ, BN, BUW 107655

KAWAN, Leon (1897-1937)
Gli esodi e le carestie in Europa attraverso il
tempo / Leone Kawan ; pref. di Corrado Gini. –
Roma : Accademia Dei Lincei, 1932 (Roma : Tip.
Della R. Accademia Naz. Dei Lincei G. Bardi). –
XX, 506 s. : il. ; 29 cm. – (Pubblicazioni della Com-
missione Italiana per lo Studio delle Grandi Ca-
lamità / R[eale] Accademia Nazionale dei Lincei ;
n[r]. 3)

L 75
107656

KAWAN, Leon (1897-1937)
Les exodes / Léon Kawan. – Roma : [s.n.], 1932
(Roma : Istituto Poligrafico dello Stato). – 22 s. ;
25 cm.

Comitato Italiano per lo Studio dei Problemi della Po-
polazione. Congresso Internazionale per gli Studi sulla
Popolazione.

BUW 107657

KAWAN, Leon (1897-1937)
Les famines / Léon Kawan. – Roma : [s.n.], 1932
(Roma : Instituto Poligrafico dello Stato). – 22 s. ;
24 cm.

Congresso Internazionale per Gli Studi Sulla Popola-
zione. Comitato italiano per lo studio dei problemi della
popolazione.

BUW 107658

KAWAN, Leon (1897-1937)
La nuova costituzione della Polonia / [per il] Leone
Kawan. – Tivoli : Mantero, 1934. – VII s. ; 23 cm.

Estr.: Ammin. 1934 fasc. 3.
Opis wg okł.
BUW 107659

KAWCZAK, Stanisław (1892-1940)
Milknące echa / Stanisław Kawczak. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1934] (Warszawa : „Bluszcz”). – 384 s. ;
26 cm.

2500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107660

KAWCZAK, Stanisław (1892-1940)
Milknące echa / Stanisław Kawczak. – Wyd. 2. –
Warszawa : skł. gł. W. Pawłowski Księg. Wysył-
kowa, 1936 (Warszawa : „Bluszcz”). – 384 s. ; 25 cm.

Podtyt. : wspomnienia z wojny 1914-1920.
BN, BŚ 107661

KAWCZYŃSKI, Antoni (1901- )
Dannemora : powieść / Antoni Kawczyński. – Po-
znań : S. Dippel, [1937] (Poznań : „Ostoja”). –
236 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 107662

KAWCZYŃSKI, Antoni (1901- )
Dziewczyna z Bilbao : sześć opowiadań / Antoni
Kawczyński. – Poznań : S. Dippel, [1938] (Poznań :
„Ostoja”). – 268, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP 107663

KAWCZYŃSKI, Antoni (1901- )
Mężczyźni dokoła Eweliny : powieść współcze-
sna / Antoni Kawczyński. – Poznań : Wydaw. Pol-
skie (R. Wegner), [ca 1935] (Poznań : Ostoja). –
254, [1] s. ; 18 cm.

Zł 2.50
BJ, BN 107664

KAWCZYŃSKI, Antoni (1901- )
Sygnał przed świtem : opowiadanie z polskiego
morza / Antoni Kawczyński. – Poznań : nakł. i [dr.]
Druk. Polska, 1937. – 80 s. ; 16 cm.

Bezpł. dod. do: Orędownik.
BN 107665

KAWCZYŃSKI, Edward (1885-1939)
Die historische Entwicklung der allgemeinen Pa-
ralyse-Frage / Edward Kawczyński. – Bayreuth :
C. Giessel (Inh. F. Giessel), 1913. – 35 s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
KMT 107666
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KAWCZYŃSKI, Józef (1892-1957)
Przywóz owoców południowych / oprac. Józef
Kawczyński ; Rada Handlu Zagranicznego Rze-
czypospolitej Polskiej. Konferencja Importowa. –
Warszawa : Rada Handlu Zagranicznego Rzeczy-
pospolitej Polskiej, [1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 46 s. : tab. ; 31 cm.

Tajne.
BJ, BN, BUP, BUW 107667

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Amor i Psyche w baśniach / napisał Maksymilian
Kawczyński. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1907 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 161 s. ;
24 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e. Rozprawy
Akademii Umiejętności. Wydział Filologiczny. Seria 2.
T. 30 og. zb.] t. 45 [1909].

K 3
BJ, BN, BŚ, BUW 107668

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
(Amor und Psyche, eine Erzählung bei Apuleius :
uebersetzt, analysiert und erklärt) = Amor i Psy-
che, powieść u Apulejusza : tłomaczenie, rozbiór
i objaśnienie / M. Kawczyński. – [S.l. : s.n.], dr. 1901
(Cracovie : Impr. de l’Université Jagellonne). – S.
[1], 37-39 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. 1901.

Tyt. nagł.
BJ 107669

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Folklor a historya literatury : pismo polemiczne /
przez Maksymiliana Kawczyńskiego. – Kraków :
komis Księg. G. Gebethner, 1903 ([Kraków] : Druk.
Związkowa pod zarz A. Szyjewskiego). – 29 s. ;
24 cm.

Hal. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107670

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
(Huon de Bordeaux, poème en ancien français,
analysé et expliqué) = Huon de Bordeaux, po-
emat starofrancuski, streszczenie, rozbiór i obja-
śnienie / M. M. Kawczyński. – [S.l. : s.n.], dr. 1902
(Cracovie : Impr. de l’Université Jagellonne). – S.
[1], 140-149 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. 1902.

Tyt. nagł.
BJ, BUP 107671

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Huon z Bordeaux : poemat starofrancuski / stre-
ścił, rozebrał i objaśnił Maksymilian Kawczyń-
ski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1905 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 128 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie. [i.e. Rozprawy
Akademii Umiejętności. Wydział Filologiczny. Seria 2.
1907 t. 27 og. zb.] t. 42.

K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107672

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Ist Apuleius im Mittelalter bekannt gewesen? :
(mit einem Anhang zu Parténopeus, zu Crestien
de Troyes und zu Renaud) / [M. Kawczyński]. –
[Kraków : s.n., 1905] (Halle : E. Karras). – 18 s. ;
23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 107673

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Jeszcze o folklorze i historyi literatury celem ob-
jaśnienia deklaracyi A. Brücknera i P. Chmielow-
skiego oraz pełnego rynsztunku E. Porębowicza /
przez Maksymiliana Kawczyńskiego. – Kraków :
komis Księg. G. Gebethner, 1903 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 43 s. ;
23 cm.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107674

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Objaśnienie wyrazów: źreb, kmieć, knieja, gum-
no, jezioro, bałwan / M. Kawczyński. – Kraków :
[s.n.], 1904 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 7 s. ;
24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posie-
dzeń] Akademii Umiejętności [w Krakowie]. Wydział
Filologiczny. [T. 9]: 1904 [nr 1].

Tyt. nagł.
BJ 107675

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
„Parténopeus de Blois” : poemat z dwunastego
wieku / streszcz., rozbiór i objaśnienie przez Mak-
symiliana Kawczyńskiego. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
162 s. ; 25 cm. – (Amor i Psyche w poezyi staro-
francuskiej / [Maksymilian Kawczyński] ; 1)

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e. Rozprawy
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Akademii Umiejętności. Wydział Filologiczny. Ser. 2. T.
19 (og. zb.)] t. 34.

BJ, BN, KMT 107676

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
(Parténopéus de Blois, altfranzösische Dichtung
aus dem XII Jhd.; Inhaltsangabe, Analyse und
Erklärung) = Parténopéus de Blois, poemat fran-
cuski z wieku XII; streszczenie, rozbiór i objaśnie-
nie / M. Kawczyński. – Cracovie : [s.n.], 1901 ([Cra-
covie] : Impr. de l’Université Jagellone). – S. [123]-
-133 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. 1901 [nr. 7].

BJ 107677

KAWCZYŃSKI, Maksymilian (1842-1906)
Pieśń o Rycerzu z łabędziem w połączeniu z cy-
klem poematów odnoszących się do pierwszej
krucyaty / streścił, rozebrał i objaśnił Maksymi-
lian Kawczyński. – Kraków : Akademia Umiejęt-
ności, 1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 296 s. ;
25 cm. – (Amor i Psyche w poezyi starofrancu-
skiej / [Maksymilian Kawczyński] ; 2)

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e. Rozprawy
Akademii Umiejętności. Wydział Filologiczny. Ser. 2. T.
24 (og. zb.)] t. 39.

K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107678

KAWECKA, Janina
Badania nad frekwencją kuracjuszy w uzdro-
wiskach wschodnio-karpackich = Forschungen
über den Fremdenverkehr in den ostkarpatischen
Kurorten / Janina Kawecka. – Kraków : [s.n.], 1937
(Kraków : Druk. Narodowa). – 42 s. : mapy, tab.,
wykr. ; 24 cm. – (Prace Studium Turyzmu Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego w Krakowie ; t. 2)

Odb.: Biuletyn Komisji Studiów Ligi Popierania Tu-
rystyki. T. 1: [1937].

Streszcz. niem.
BJ, BN, BUP 107679

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Bibljografja regjonalna za lata 1930-1932 włącz-
nie / Zofja Kawecka. – [Poznań] : Zarząd st. mia-
sta Poznania, [1934] (Poznań : Chojnacki). – S.
244-246 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 12: 1934 [nr 2].
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 107680

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Cudne bajki / Zosia Kawecka ; il. A. Setkowicz. –
Kraków : Salon Malarzy Polskich, [1925]. – 16 s.

107681

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Jaś i Małgosia : opowiadanie / Zofja Kawecka ; il.
L. Perfeckiego. – Kraków : Salon Malarzy Polskich,
[1925] (Kraków : „Akropol”). – [16] s. : il. ; 19x24 cm.

Zł 1
107682

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Kopciuszek / opowiedziała Zofja Kawecka ; il. L.
Perfeckiego. – Kraków : Salon Malarzy Polskich,
[1925] (Kraków : „Akropol”). – [16] s. : il. ; 19x24 cm.

Zł 1
107683

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Królewicz Marko w historji Serbji i w pieśni lu-
dowej / Zofja Kawecka. – Poznań : [s.n.], 1928
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
[2], 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci St. Dobrzyckiego
[i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu trzydziestoletniej
pracy naukowej i nauczycielskiej Stanisława Dobrzyc-
kiego. - Poznań, 1928].

BJ, BN, BUP 107684

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
O bibliografji regjonalnej : (koreferat) / Zofja Ka-
wecka. – Warszawa : [s.n.], 1936. – S. [1], 298-299 ;
24 cm.

W nagł. podtyt.: koreferat do referatu Stefana Bur-
hardta.

Odb.: Księga Referatów IV. Zjazdu Bibljotekarzy Pol-
skich [i.e. IV Zjazd Bibljotekarzy Polskich w Warszawie
dn. 31 maja - 2 czerwca 1936 roku. Referaty cz. 1. - War-
szawa, 1936].

Opis wg okł.
BN, BUP 107685

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Przygody Zosi i Maciusia / Zosia Kawecka ; il.
A. Setkowicz. – Kraków : Salon Malarzy Polskich,
[1925]. – 16 s.

107686

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Robinson Kruzoe / Zofja Kawecka. – Kraków :
Salon Malarzy Polskich, [1925] (Kraków : „Akro-
pol”). – [16] s. : il. ; 19x24 cm.

Aut. pierwowzoru: Daniel Defoe.
Zł 1

107687
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KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Tomcio Paluch / opowiedziała Zofja Kawecka ; il.
L. Perfeckiego. – Kraków : Salon Malarzy Polskich,
[1925] (Kraków : „Akropol”). – [16] s. : il. ; 16x24 cm.

107688

KAWECKA, Zofia (1888-1971)
Wierszyki i powiastki dla grzecznych dzieci / na-
pisała Zosia Kawecka ; il. A. Setkowicz. – Kra-
ków : Salon Malarzy Polskich, [post 1936] (Kra-
ków : Druk. Związkowa). – 16 s. : il. ; 20x25 cm.

Tyt. okł.: Dla grzecznych dzieci.
BN 107689

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Bibliographica XVII s. / Alodja Kawecka. – Po-
znań : [s.n.], 1930 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa). – 15, [1] s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Bibljoteki Kórnickiej. [1930]
z. 2.

BJ, BN, BUP, BUW 107690

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Bibljoteka Narodowa w Warszawie / napisała Alo-
dja Kawecka. – Warszawa : Biblioteka Narodowa,
1934 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 38, [1] s. ;
25 cm.

„Praca niniejsza jest drugiem, rozszerzonem wyda-
niem szkicu o Bibljotece Narodowej, który ukazał się
w formie wstępu do Katalogu wystawy zbiorów hi-
storycznych Bibljoteki Narodowej w Warszawie, War-
szawa 1933”.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107691

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Bibljotekarstwo publiczne / Alodja Kawecka-Gry-
czowa. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Warszawa : Do-
świadczalna Pracownia Graficzna Salezjańskiej
Szkoły Rzemiosł]). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga referatów IV. Zjazdu Bibljotekarzy Pol-
skich [i.e. IV Zjazd Bibljotekarzy Polskich w Warszawie
dn. 31 maja - 2 czerwca 1936 roku : referaty. Cz. 2. -
Warszawa, 1936].

Opis wg okł.
BN, BUW 107692

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Bibliothèque Nationale à Varsovie / par Alodie Ka-
wecka ; [la trad. fr. est due à Stanisław Piotr Ko-
czorowski]. – Varsovie : [s.n.], 1934 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 42, [1] s. ; 24 cm.

„Le présent travail est la deuxième édition, èlargie
et mise à jour, de l’esquisse sur la Bibliothèque Na-
tionale, parue sous forme d’introduction au Catalo-
gue de l’exposition des collections historiques de la Bi-
bliothèque Nationale à Varsovie, Varsovie 1933”.

Tyt. oryg.: Biblioteka Narodowa w Warszawie.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107693

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Jakób Sylvius a rozłam w zborze małopolskim /
oprac. A. Kawecka-Gryczowa. – [S.l. : s.n., 1939]
([Kraków : W. L. Anczyc]). – S. [1], 29-63 ; 24 cm.

[Odb.: Reformacja w Polsce. Warszawa 1939. Numer
nie zdążył wyjść przed 1.IX.1939].

Tyt. nagł.
BN, BUP, BUW, KMT 107694

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Kancjonały protestanckie na Litwie w w. XVI /
Alodja Kawecka. – Kraków : [s.n.], 1926 (Kraków :
Druk. Literacka pod zarz. M. Ziemiańskiego). –
14 s. ; 24 cm.

Odb.: Reformacja w Polsce. [R. 4: 1926 nr 13-16].
BN, BUW, KMT 107695

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Katalog Bibljoteki Horynieckiej XX. Ponińskich.
Cz. 1, Inkunabuły i polonica XVI wieku / zest.
Alodja Kawecka-Gryczowa i Kazimierz Piekar-
ski ; Bibljoteka Narodowa Józefa Piłsudskiego. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – XII, 81, [1] s., [4] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107696

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
[Nieznany kancjonał z Byczyny na Śląsku z XVII
w. / Alodja Kawecka]. – [Warszawa : s.n., 1935]
([Kraków : W. L. Anczyc]). – 6 s. ; 22 cm.

[Odb.: Reformacja w Polsce. R. 6: 1934 nr 21-24].
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Nieznany kancjonał z Byczyny na Śląsku z XVII

w. / St. Łempicki. - Sprawozdanie Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Lwów [R. 8]: 1928.

Rec.: Krzysztof Celestyn Mrongowjusz : 1764-1855 :
księga pamiątkowa / pod red. Władysława Pniew-
skiego. - Gdańsk, 1933.

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107697

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Pierwsze wydawnictwo Bibljoteki Kórnickiej :
1829-1929 / Alodja Kawecka. – Poznań : [s.n.], 1929
([Poznań] : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). –
9, [1] s., [1] k. tabl. : faks. ; 25 cm.
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Osobne odb.: Pamiętnik Bibljoteki Kórnickiej. [1929]
z. 1.

80 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107698

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Pieśnioksiąg Mrongowjusza / Alodja Kawecka. –
[S.l. : s.n., 1933]. – 28 s. ; 23 cm.

[Odb.: Krzysztof Celestyn Mrongowjusz : 1764-1855 :
księga pamiątkowa / pod red. Władysława Pniew-
skiego. - Gdańsk, 1933].

BN, BUW 107699

KAWECKA-GRYCZOWA, Alodia (1903-1990)
Wrażenia z bibljotek cieszyńskich / A. Kawecka-
-Gryczowa. – Cieszyn : [s.n.], 1936 (Cieszyn :
Druk. „Dziedzictwa”). – 16 s. : il. ; 24 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: Inwentarz inkuna-
bułów bibljotek cieszyńskich.

Odb.: Zaranie Śląskie. R. 12: [1936] z. 2.
Bibliogr.
BN, BŚ 107700

KAWECKA-STARMACHOWA, Bolesława
(1902-1965)
Głownie i śniecie Polski : (materjały do monogra-
fji). Cz. 1, Głownie = Die Brandpilze Polens. T. 1,
Ustilagineae / napisała Bolesława Kawecka-Star-
machowa. – Kraków : Polska Akademia Umie-
jętności, 1934 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
118-176 : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisji Fizjograficznej
Polskiej Akademii Umiejętności. T. 68 [1935].

Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 107701

KAWECKA-STARMACHOWA, Bolesława
(1902-1965)
Głownie i śniecie Polski : (materiały do monogra-
fii). Cz. 2, Śniecie = Brandpilze Polens. T. 2, Tille-
tineae / Bolesława Kawecka-Starmachowa. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1939 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [3], 148-223, [1], 4 k.
tabl. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisji Fizjograficznej
Polskiej Akademii Umiejętności. T. 73: 1938 [i.e. 1939].

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 107702

KAWECKA-STARMACHOWA, Bolesława
(1902-1965)
Grzyby pasożytne / Bolesława Starmachowa. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, [1938]
(Lwów : Książnica-Atlas). – 45, [2] s. : il. ; 21 cm. –
(Biblioteczka Biologiczna ; z. 3)

BJ, BN, BŚ, BUW 107703

KAWECKA-STARMACHOWA, Bolesława
(1902-1965)
Studja nad pyłkiem grusz i jabłoni = (Etudes sur
le pollen des poiriers et des pommiers) / Bole-
sława Kawecka. – Kraków : Tow. Ogrodnicze, 1925
([Kraków] : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 26 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. R. 21: [1925] z. 6-8, 10.
Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Bolesława Ka-

wecka-Starmachowa.
Bibliogr.
50 egz.
BJ 107704

KAWECKA-STARMACHOWA, Bolesława
(1902-1965)
Über die Veränderlichkeit des Pollens bei einigen
Oenotheren / von B. Kawecka. – Cracovie : [s.n.],
1926 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S. [329]-
-359 : il. ; 25 cm.

[Odb.]: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe de Sciences
Mathématiques et Naturelles. Série B, Sciences Natu-
relles.

Tyt. równol.: Zmienność pyłku wiesiołków (Oeno-
thera sp. div.). Opis wg okł.

BJ 107705

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka dla szkół powszechnych / Medard Ka-
wecki i Karol Czajkowski. – Wyd. 2 dostoso-
wane do nowych planów naukowych. – Lwów :
Księg. Naukowa, Polskie Tow. Pedagogiczne ;
Warszawa : M. Arct, 1922 (Lwów : Druk. „Dzien-
nika Polskiego”). – 173, [3] s. : il., tab., wykr. ; 21 cm.

Zł 1.25
BJ 107706

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka dla szkół powszechnych / Medard Ka-
wecki, Karol Czajkowski. – Wyd. 3 przejrz.
i uzup. – Lwów : Księg. Naukowa, 1927 [i.e. 1926]
(Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego”). – 191,
[1] s. ; 23 cm.

5500 egz.
Zł 3.60

107707
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KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka dla szkół wydziałowych : podręcznik
aprobowany reskryptem C. K. Rady Szkolnej Kra-
jowej z dnia 24 kwietnia 1912 L. 5356/III / Medard
Kawecki i Karol Czajkowski. – Kraków : nakł. au-
torów, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). – 149 s. : rys.,
tab. ; 23 cm.

K 1.60 (opr.)
BJ, BN 107708

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka i krótki rys kosmografii : podręcznik dla
niższych klas szkół średnich, zastosowany do pla-
nów naukowych z r. 1909 / A. M. Kawecki i Fr.
Tomaszewski. – Wyd. 6. – Kraków : nakł. autorów,
1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 164 s. : il. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Fizyka.
K 2
BJ, BN 107709

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka i krótki rys kosmografii : podręcznik dla
niższych klas szkół średnich, zastosowany do pla-
nów naukowych z r. 1909 / A. M. Kawecki i Fr.
Tomaszewski. – Wyd. 7, przedr. z wyd. 6 aprobo-
wanego reskryptem R. szk. kr. z d. 6. X. 1910 L.
55626. – Kraków : nakł. autorów, 1912 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 164 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Fizyka.
K 2
BJ, BN, BUW 107710

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka i krótki rys kosmografii : podręcznik dla
wyższych klas szkół średnich / Kawecki-Toma-
szewski. – Wyd. 6, przedr. przejrz. wyd. 4-go,
aprobowanego c. k. Rady szkolnej Kraj. z d. 30.
X. 1906. L. 311003. – Kraków : skł. gł. G. Gebeth-
ner, 1917 (Kraków : W. L. Anczyc). – IX, [1], 285 s. :
il., rys., tab. ; 23 cm.

K 4
BJ 107711

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka, krótki rys kosmografii i chemii : podręcz-
nik dla niższych klas szkół średnich, zastosowany
do instrukcyi ministeryalnych / A. M. Kawecki i Fr.
Tomaszewski. – Wyd. 5. – Kraków : nakł. autorów,
1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 167, [2] s. : il. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Fizyka.
Inne wyd. zob. Tomaszewski Franciszek. Fizyka,

krótki rys kosmografii i chemii.
K 2
BJ, BN 107712

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka, krótki rys kosmografii i chemii : podręcz-
nik dla niższych klas szkół średnich, zastosowany
do instrukcyi ministeryalnych z r. 1900 / A. M. Ka-
wecki i Fr. Tomaszewski. – Wyd. 3. – Kraków :
nakł. autorów, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
166 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Fizyka.
K 2 (opr.)
BJ, BN, BUP 107713

KAWECKI, Antoni Medard (1852-?)
Fizyka, krótki rys kosmografii i chemii : podręcz-
nik dla niższych klas szkół średnich, zastosowany
do instrukcyi ministeryalnych z r. 1900 / A. M.
Kawecki i Fr. Tomaszewski. – Wyd. 4, przejrz. –
Kraków : nakł. autorów, 1904 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 166 s. : il. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Fizyka.
K 2
BJ, BN 107714

KAWECKI, Janusz (1900-1956)
O jednym i o drugim / Janusz Kawecki. – [War-
szawa] : Samorządowy Instytut Wydawniczy,
[1934] ([Warszawa] : Samorządowy Instytut Wy-
dawniczy). – [2] s. ; 24 cm.

Wiersz.
107715

KAWECKI, Józef (1883-1959)
Bolesławowi Wielkiemu sława! : przemówienie
posła Józefa Kaweckiego wygłoszone dnia 28-go
marca 1925 r. na Akademji Chrobrzańskiej w Ka-
liszu. – Kalisz : „Goniec Kaliski”, [1925] (Kalisz :
Druk. Ziemi Kaliskiej). – 17 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka
„Gońca Kaliskiego” ; nr 4)

150 egz.
BJ, BUW 107716

KAWECKI, Józef (1883-1959)
Jak zakładać i prowadzić Koła Ludowo-Naro-
dowe / napisał Józef Kawecki. – Warszawa : Zwią-
zek Lud. Narod., [1921] (Poznań : Druk. Polska). –
50, [1] s. ; 23 cm. – (Biblioteczka Polityczno-Naro-
dowa)

Opis wg okł.
BN 107717
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KAWECKI, Józef (1883-1959)
O reformie rolnej / Józef Kawecki ; Wydawnictwo
Związku Lud.-Nar. – Warszawa : skł. gł. Zw. Lu-
dowo-Narodowy, 1925 (Warszawa : „A. Michal-
ski”). – 8 s. ; 24 cm.

Gr 20
BN 107718

KAWECKI, Józef (1883-1959)
Rachunki gospodarcze / Józef Kawecki. – War-
szawa : Centralny Wydział Kółek Rolniczych
w Królestwie Polskiem, 1908 (Warszawa : „Druk.
Polska” L. Straszewicz). – [78] s. : il., tab. ; 35 cm.

1000 egz.
Kop. 40
BUW 107719

KAWECKI, Józef (1883-1959)
Rachunki gospodarcze : książka ta służy do pro-
wadzenia rachunków w mniejszych gospodar-
stwach rolnych i obok tabel rachunkowych za-
wiera pouczenia rolnicze, objaśniane licznemi ry-
sunkami / ułożył Józef Kawecki. – Wyd. 2. – War-
szawa : skł. gł. Biuro Wydziału Kółek Rolniczych
C. T. R., 1909 (Warszawa : Druk. Polska L. Strasze-
wicz). – 99 s. : il., tab. ; 35 cm. – (Wydawnictwo
Wydziału Kółek Rolniczych C. T. R. ; 3)

Opis wg okł.
Kop. 60
BUW 107720

KAWECKI, Józef (1883-1959)
Rachunki gospodarcze : książka ta zawiera szereg
tabel, szczegółowo objaśnionych, służących do
prowadzenia rachunkowości w mniejszych go-
spodarstwach rolnych / ułożył Józef Kawecki. –
Wyd. 3. – Warszawa : Warszawska Spółka Wydaw-
nicza, 1912 (Warszawa : „Zorza”). – 72 s. ; 35 cm. –
(Wydawnictwo Wydziału Kółek Rolniczych C. T.
R. ; [nr] 3)

Kop. 60
BJ 107721

KAWECKI, Józef (1883-1959)
Z referatu posła Józefa Kaweckiego o wyniku wy-
borów w Poznańskiem. – Poznań : Stronnictwo
Narodowe na Województwo Poznańskie, [1930]
([Poznań] : Druk. Polska). – [2] s. ; 32 cm.

Odb.: Kurjer Poznański. Nr 569 i 573.
BN 107722

KAWECKI, Ksawery
Na marginesie pracy prof. ks. dr. Józefa Kruszyń-
skiego „Pobyt Izraelitów w Egipcie w świetle ar-
cheologji” / Ksawery Kawecki. – [S.l.] : nakł. au-
tora, 1928 (Poznań : Druk. Rolnicza P. G.). – 13,
[1] s. ; 19 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107723

KAWECKI, Mieczysław
Chcę być twoją żoną / [Mieczysław Kawecki]. –
Łódź : wydaw. i dr. „Republika”, 1936. – 24 s. : il. ;
30 cm. – (Co Tydzień Powieść! ; 1936 nr 161)

Nazwa aut. w nagł. Opis wg okł.
Gr 30
BN 107724

KAWECKI, Stanisław (1802-1844)
Stanisława Kaweckiego opis miasta Krakowa
w obrębie okopów w r. 1836 : (z planem miasta
Krakowa z r. 1836 i ilustracjami) / wydał i przy-
pisami opatrzył Adam Chmiel. – Kraków : Tow.
Miłośników Historji i Zabytków Krakowa, 1927
([Kraków] : W. L. Anczyc). – 70, [2] s., [4] k. tabl. :
il. ; 21 cm. – (Bibljoteka Krakowska ; nr 65)

1200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107725

KAWECKI, Tadeusz (1891-?)
W sprawie błonicy wśród ludności cywilnej i w
armji / Tadeusz Kawecki ; [z Pracowni Bakterjo-
logicznej C. W. San.]. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : „J. Cotty”). – 11 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 17: 1936] t. 27 nr 3.
Streszcz. niem.
80 egz.
BN, BUW 107726

KAWECKI, Władysław Ryszard
Bezpłatny przewodnik po mieście Poznaniu dla
przyjezdnych na VI. Międzynarodowe Targi Po-
znańskie 1926 / zebr. i oprac. red. Władysław Ry-
szard Kawecki. – Poznań : „Postęp”, [1926] (Po-
znań : Druk. Robotników Chrześcijańskich). –
40 s. : il. ; 22 cm.

3000 egz.
BUW 107727

KAWECKI, Włodzimierz (1905-1940)
Lasy Żywiecczyzny, ich teraźniejszość i prze-
szłość : (zarys monograficzny) = Les forêts de
la région de Żywiec, leur état actuel et leur
passé : (esquisse monographique) / Włodzimierz
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Kawecki ; Polska Akademia Umiejętności. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1939 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [4], 171, [3] s., 8 k. tabl., [4]
k. tabl. : il., mapy, tab., wykr. ; 24 cm. – (Prace Rolni-
czo-Leśne / Wydawnictwo Funduszu im. ś.p. Wł.
J. Fedorowicza ; nr 35)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107728

KAWECKI, Włodzimierz (1905-1940)
Przyczynek do znajomości stosunków leśno-pa-
sterskich oraz historii gospodarczej hal w Beski-
dzie Żywieckim / Włodzimierz Kawecki. – Lwów :
Polskie Towarzystwo Leśne, 1938 (Lwów : Pierw-
sza Związkowa Druk.). – 19 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. Ser. B. R. 56: 1938 nr 5-8.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BUP 107729

KAWECKI, Włodzimierz (1905-1940)
Żywiecczyzna / [oprac. Włodzimierz Kawecki]. –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : Dom Prasy). –
[16] s. : il. ; 16 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 107730

KAWECKI, Włodzimierz (1905-1940)
Żywiecczyzna / oprac. Włodzimierz Kawecki. –
[Warszawa] : Wydaw. Min. Komunikacji, [1936]
([Warszawa] : Nowoczesna Spółka Wydawni-
cza). – [16] s. : il. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107731

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Beobachtungen über das Verhalten und die Sin-
nesorientierung der Florfliegenlarven / von Z. Ka-
wecki ; [aus dem Psychogenetischen Institute der
Jagellonischen Universität, Kraków]. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1932 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. 91-106 : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B: Sciences Naturelles
(II). 1932 [nr. 1-4].

Tyt. równol.: Spostrzeżenia nad zachowaniem się
i zmysłową orjentacją u larw złotooków. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 107732

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Czerwce (Coccidae) Tatr : przyczynek do po-
znania fauny Tatrzańskiego Parku Narodowego.

Cz. 1 = (The Coccidae of the Tatra-Mts. P. 1) / Z. Ka-
wecki. – Kraków : Polska Akademia Umiejętności,
1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [199]-208,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisji Fizjograficznej
Polskiej Akad[emii] Umiejętności. T. 71: 1936 [i.e. 1938].

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 107733

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Czerwce (Coccidae) województwa krakowskiego
i kieleckiego, zebrane w latach 1933-1934 = Die
Schildläuse (Coccidae) der Wojewodschaften Kra-
ków und Kielce, die in Jahren 1933-1934 gesam-
melt wurden / napisał Zbigniew Kawecki ; [Kra-
kowska Stacja Ochrony Roślin]. – [Kraków : s.n.,
1935]. – S. [73]-90 ; 23 cm.

Osobne odb.: Spraw[ozdanie] Kom[isji] Fizjog[rafi-
cznej] Polskiej Akademji Umiej[ętności]. T. 67 [i.e. 68:
1935].

Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN 107734

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Czerwce i ich zwalczanie / Zbigniew Kawecki ;
Stacja Ochrony Roślin Śląskiej Izby Rolniczej, Ka-
towice. – [Katowice : s.n., 1934] (Katowice : A.
Gorzelik i M. Komisar). – [4] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
1000 egz.
BN 107735

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Działalność Stacji Ochrony Roślin Małopolskiego
Towarzystwa Rolniczego w Krakowie, w akcji
ochrony ptactwa w r. 1930/31 w województwach
kieleckiem i krakowskiem / [Zbigniew Kawecki]. –
[Kraków : Państ. Rada Ochrony Przyrody, 1932]
([Kraków : W. L. Anczyc]). – 3 s. : rys., tab. ; 27 cm.

[Odb.: Ochrona Przyrody. R. 11: 1931].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
2000 egz.
BN, BUP 107736

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Korówka wełnista i jej pasorzyt[!] (Aphelinus mali
Hald.) : osiec korówkowy w województwie kra-
kowskiem i kieleckiem = Blutlaus und Blutlau-
szehrwespe in Süd-Polen / Zbigniew Kawecki ;
[ze Stacji Ochrony Roślin w Krakowie]. – Kra-
ków : [s.n.], 1936 (Kraków : Druk. Związkowa). –
29 s. : il., tab., wykr. ; 23 cm.
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Odb.: Ogrodnictwo. [R. 32]: 1936 z. 1.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 107737

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Korówka wełnista i jej pasorzyt[!] (Aphelinus mali
Hald.) : osiec korówkowy w województwie kra-
kowskiem i kieleckiem = Blutlaus und Blutlau-
szehrwespe in Süd-Polen / Zbigniew Kawecki ;
[ze Stacji Ochrony Roślin w Krakowie]. – Kraków :
[s.n.], 1936 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz.
J. Dziubanowskiego). – 29 s. : il., tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. [R. 32]: 1936 z. 1.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 107738

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Materjały do poznania fauny czerwców (Cocci-
dae) Podola, Opola i Wołynia (z Polesiem wo-
łyńsk.) = (Beiträge zur Kenntnis der Schildläuse-
-Fauna Podoliens, Opoliens und Wolhyniens
samt dem wolhynischen Polesie) / Zbigniew Ka-
wecki. – Lwów : [s.n.], 1936 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – S. [3], 320-324 ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. R. 61: 1936 z. 2-3
Dział Zoologia nr 3.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BŚ 107739

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Misecznik dwuguzek (Lecanium bituberculatum
Targ.) / Zbigniew Kawecki ; [ze Stacji Ochrony
Roślin w Krakowie]. – Kraków : [s.n.], 1935 (Kra-
ków : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziubanow-
skiego). – [2], 7 s. : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. R. 30: 1934 z. 2.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 107740

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Ochrona ptaków / [Zbigniew Kawecki] ; Stacja
Ochrony Roślin w Krakowie. – Kraków : Stacja
Ochrony Roślin, [1935] (Tarnów : Druk. Współ-
czesna). – 8 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Hasło Ogrodniczo-Rolnicze. [R. 4]: 1935 nr 12.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 107741

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Ochrona ptaków / [Zbigniew Kawecki]. – Kato-
wice : s.n., 1936 (Kraków : Druk. Bratniej Pomocy
Medyków U. J.). – 8 s. : il. ; 24 cm. – (Stacja Ochrony
Roślin Śląskiej Izby Rolniczej ; ulotka nr 2)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 107742

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Stacja Ochrony Roślin przy M. T. R. w Krakowie,
Aleja Mickiewicza L. 21 : kierownik prof. dr Ka-
zimierz Rouppert / [Zbigniew Kawecki]. – [War-
szawa : s.n., 1933] (Warszawa : Druk. Kasa im.
Mianowskiego). – 3, [1] s. : tab. ; 27 cm.

Odb.: Ochrona Przyrody. R. 12: [1932].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 107743

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Szkodniki drzew i krzewów owocowych z pośród
czerwców / Zbigniew Kawecki. – [Warszawa : s.n.,
1939]. – S. [41]-54 : il., rys. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na Zjeździe Służby Ochrony Ro-
ślin w Starej Wsi na Śląsku dn. 8. VII. 1938 r.

Odb. nr 169: Rocznik Ochrony Roślin. T. 6: 1939 z. 2.
Tyt. nagł.
BN 107744

KAWECKI, Zbigniew (1908-1981)
Zwycięski pochód tarcznika San José, a Polska /
Zbigniew Kawecki. – Warszawa : [s.n.], 1935
([Warszawa] : „Bagatela”). – 11 s. : il., rys. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza. [R. 75]: 1935 nr 33/34.
BN 107745

KAWECKI, Zygmunt (1876-1955)
Dramat Kaliny : trzy akty z prozy życia / przez
Zygmunta Kaweckiego. – Lwów : H. Altenberg,
1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – 140 s., [6] k. tabl. ;
18 cm. – (Biblioteka Utworów Dramatycznych ;
t. 11)

K 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107746

KAWECKI, Zygmunt (1876-1955)
Szkoła : sztuka w 4. aktach / Zygmunt Kawecki. –
Brody : F. West ; Warszawa : E. Wende, 1908. –
87 s. ; 22 cm.

Dla scen rps.
K 2
BJ, BN, BŚ, KMT 107747

KAWER, Dowid
H. avejrim / Dowid Kawer. – Warše : „Arbet”, 1930
(Warszawa : I. M. Alter). – 7, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Towarzysze.
Jid.

107748

K. AWERŠAFT zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki.
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KAWIŃSKI, Antoni
Rolnik-administrator / napisał Antoni Kawiński. –
[S.l.] : nakł. autora, 1937/8 [i.e. 1937] (Warszawa :
„Druk. Loretańska”). – 45, [2] s. ; 20 cm.

Gr 90
BJ, BN 107749

KAWIŃSKI, Franciszek (1844-1920)
Katechizm większy dla użytku kapłanów i osób
dorosłych : w części dziełka francuzkiego: Abrége
de l’explication historique, dogmatique, morale
et liturgique du catechisme, par l’abbe A. Guil-
lois, przetłómaczył, a w części według Teologii
Gurego, Varceno i innych. T. 3 / oprac. X. F. K. –
Warszawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : S. Niemiry
Synowie). – 588, XXVI s. ; 20 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Franciszek Kawiński.
BUW 107750

KAWIŃSKI, Franciszek (1844-1920)
Koronka do Ducha Świętego / przez X. F. K. –
Warszawa : [s.n.], 1905 ([Warszawa] : Synowie S.
Niemiry). – 16 s. ; 13 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Franciszek Kawiński.
BUW 107751

KAWIŃSKI, Franciszek (1844-1920)
Krótka wiadomość o kościele Świętego Ducha
w Sandomierzu i cudownym wizerunku Pana
Jezusa Miłosiernego dotąd się w kaplicy przy
tymże kościele przechowującym. – Warszawa :
[s.n., 1910] ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). –
43 s. : il. ; 17 cm.

Wyd. anon.
500 egz.
BUW 107752

KAWIŃSKI, Jan (1889-1986)
Dziesięciolecie Departamentu Zdrowia Minister-
stwa Spraw Wojskowych / Jan Kawiński. – War-
szawa : „Lekarz Wojskowy”, 1929 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 43, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 9]: 1928 t. 12 nr 5-6.
BN 107753

KAWIŃSKI, Jan (1889-1986)
Statystyka strat w czasie ostatnich wojen / J. Ka-
wiński. – Warszawa : „Lekarz Wojskowy”, 1932
(Warszawa : „J. Cotty”). – 41 s. : wykr. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 13 : 1932] t. 20 nr 1-2.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 107754

KAWIŃSKI, Jan (1889-1986)
Zadania sekcyj sanitarnych T-wa Wiedzy Woj-
skowej i program prac na najbliższy okres / Jan
Kawiński. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 8 s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu Delegatów Sek-
cyj Sanitarnych T. W. W.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 15: 1934] t. 24 nr 3.
60 egz.
BN 107755

KAWIŃSKI, Jan (1889-1986)
Ze wspomnień ułańskich / Jan Kawiński. – War-
szawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „J. Cotty”). – 9 s. ;
25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 17: 1936] t. 28 nr 5/8.
100 egz.
BN 107756

KAWKA, Marian
O czarnej doli Zagłębia Węglowego / Marjan
Kawka. – Dąbrowa Górn. : nakł. i dr. „S. Święcki”,
1934. – 73, [2] s. ; 16 cm.

Wiersze.
BJ, BN, BUW 107757

KAWKA, Władysław
Policja w ujęciu historycznym i współczesnym /
Władysław Kawka. – Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno :
„Zorza”). – 108, [4] s. ; 24 cm.

Wydano z zasiłku Zakładu Administracji i Prawa
Administracyjnego U. S. B.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107758

KAWSKI, W.
Nowa taryfa należytości adwokackich : rozporzą-
dzenie c. k. Ministerstwa Sprawiedliwości z dnia
3 czerwca 1909 / W. Kawski. – Przemyśl : nakł.
własny : A. Juszyński, 1909 (Przemyśl : J. Łazor). –
30 s.

Hal. 60
107759

KAWYN, Stefan (1904-1968)
„Cyganerja warszawska” : szkic z dziejów oby-
czajowości literackiej / Stefan Kawyn. – Lwów :
[s.n.], 1933 ([Lwów] : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich). – 20 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Literacki. R. 30: [1933] z. 2.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 107760

KAWYN, Stefan (1904-1968)
Cyganeria warszawska : z dziejów obyczajowości
literackiej / Stefan Kawyn. – Warszawa : Kasa im.
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Mianowskiego - Instytut Popierania Nauki, 1938
(Wilno : „Grafika”). – 117 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107761

KAWYN, Stefan (1904-1968)
Ideały wychowawcze Bertranda Russell’a / [Ste-
fan Kawyn]. – [Warszawa : Organ Wydziału
Pedagogicznego Związku Nauczycielstwa Pol-
skiego poświęcony teorji wychowania, 1936]
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – S. 185-202 ; 24 cm.

[Odb.]: Ruch Pedagogiczny. R. 25: 1935/36 nr 6.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW 107762

KAWYN, Stefan (1904-1968)
Ideologia stronnictw politycznych w Polsce wo-
bec Mickiewicza 1890-1898 / Stefan Kawyn. –
Lwów : Filomata, 1937 (Lwów : Druk. Na-
ukowa). – [6], 244 s. ; 21 cm. – (Badania Literackie ;
t. 10)

Wyd. z zasiłkiem Ministerstwa W. R. i O. P.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107763

KAWYN, Stefan (1904-1968)
Słowacki - Heine : („Beniowski” - „Niemcy, baśń
zimowa”) : paralela / napisał Stefan Kawyn. –
Lwów : Towarzystwo Naukowe, 1930 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [2], 203 s. ; 25 cm. – (Archiwum
Towarzystwa Naukowego we Lwowie. Dział 1 ;
t. 3 z. 2)

Bibliogr.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
Zł 11
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107764

KAYE-SMITH, Sheila (1887-1956)
Joanna Godden : powieść / Sheila Kaye Smith ;
[przekł. Marii Rafałowicz-Radwanowej]. – War-
szawa : „Płomień”, 1938 (Warszawa : B-cia Wójci-
kiewicz : [na okł.:] „Progress”). – 286, [1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 1. Tyt. oryg. całości: Joanna Godden.
BJ, BN, BUP, BUW 107765

KAYE-SMITH, Sheila (1887-1956)
Ród Alardów / Sheila Kaye-Smith ; przekł. auto-
ryz. Felicji Zielińskiej. – Lwów : Bibljoteka Kre-
sowa, 1933 (Lwów : Druk. Kresowa). – 373, [1] s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: The end of the house of Alard. Tyt. na
obwol.: Upadek domu Alardów.

1500 egz.
Zł 7
BN, BŚ 107766

KAYE-SMITH, Sheila (1887-1956)
Siostry Godden : powieść / Sheila Kaye Smith ;
[przekł. Marii Rafałowicz-Radwanowej]. – War-
szawa : „Płomień”, [1938] (Warszawa : B-cia Wójci-
kiewicz : [na okł.:] „Progress”). – 278, [1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 2. Tyt. oryg. całości: Joanna Godden.
BJ, BN, BUP 107767

KAYSER, Edmond (1857-?)
Mikrobiologia rolnicza / Edmund Kayser ; przeł.
z fr. J. H. Gurski i Z. Szostak. – Lwów : Księg.
Powszechna, 1908 (Lwów : I. Jaeger). – VIII, 341,
[3] s. : il., tab. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Microbiologie agricole.
Wydawnictwo subwencyonowane przez Wydział

krajowy i Komitet c. k. Galicyjskiego Tow. Gospodar-
skiego

K 4.50
BN, BŚ, BUW 107768

KAYSER, Heinrich Ernst (1815-1888)
36 [trzydzieści sześć] ćwiczeń na skrzypce : op.
20. Z. 1 / H. E. Kayser. – Lwów : G. Seyfarth, [ca
1920]. – 17 s. ; 31 cm.

Tyt. nagł.: 36 etjud.
Znak wydaw.: G.S. 502
BN 107769

KAYSER, Heinrich Ernst (1815-1888)
36 [trzydzieści sześć] ćwiczeń na skrzypce : op. 20.
Z. 1-3 / H. E. Kayser. – Lwów : G. Seyfarth, 1933. –
? s.

Zł 1.20 (każdy z.)
107770

KAYSER, Heinrich Ernst (1815-1888)
36 [trzydzieści sześć] ćwiczeń na skrzypce : op. 20.
Z. 1-3 / Henryk E. Kayser. – Lwów : G. Seyfarth,
[1935] (Lwów : „Styl”). – 3 wol. (17 ; 16 ; 19 s.) ;
31 cm. – (Édition Seyfarth ; 3-5)

Znak wydaw.: G. S. 502-504
107771

KAYSER, Heinrich Ernst (1815-1888)
13 [trzynaście] cwiczeń[!] na skrzypce w I pozy-
cji : op. 20 = 13 etudes pour violon / H. E. Kayser ;
oprac. i uzup. Edwin Jahnke. – Poznań : S. Peł-
czyński, 1927 (Leipzig : Stich und Dr. Breitkopf &
Härtel). – 21 s. ; 33 cm.

Używane w Państwowem Konserwatorium Muzycz-
nem w Poznaniu.

BN 107772

KAYSER, Heinrich Ernst (1815-1888)
13 [trzynaście] ćwiczeń na skrzypce w I pozycji :
op. 20 = 13 etudes pour violon / H. E. Kayser ;
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oprac. Edwin Jahnke. – Wyd. nowe / krytycznie
przejrz. i uzup. Zdzisław Jahnke. – [S.l.] : nakł.
autora, 1938 (Poznań : sztych i dr. Zakł. Karto-
i Planograficzne). – 21, [2] s. ; 33 cm.

Używane w konserwatoriach i szkołach muzycz-
nych.

BN, BUP 107773

Kaysiewicz i Semeneńko : książka pamiątkowa
z obchodu urządzonego ku ich czci 7. paździer-
nika 1913. – Kraków : Czytelnia Katolicka Polska,
1914 (Kraków : Druk. „Czasu”). – XXIV, XXIV, 121,
[2] s., [10] k. tabl. ; 21 cm.

BJ, BN 107774

KAŽ-DOLJEVSKA, Zoja
Cv̀ıt ščastja : d̀ıtoča pjesa v 3-ch v̀ıdslonach / Zoja
Kaž-Doljevska. Kı̀lka pojasnen’ do pjesi „Cv̀ıt
ščastja” / (M. C.). – L’v̀ıv : Obščestvo ı̀m. M.
Kačkovskogo, 1938 (Lwów : J. Jaśkow). – 24 s. ;
17 cm. – (Nauka : mı̀sjačne vidanje Narodnòı
B̀ıbl̀ıoteki ; č. 11)

Aut. pierwszej pracy pod pseud., nazwa: Zofia Żół-
kiewska. Aut. drugiej pracy pod krypt., nazwa: Michail
Semenovič Cebrinskij. Numeracja serii gł.: 574.

Alf. ukr.
BN 107775

KAŽ-DOLJEVSKA, Zoja
Dı̀toč̀ıj sadok : čitanka / uložila Zoja Kaž-Doljev-
ska ; ı̀l. F. Šamı̀na. – L’v̀ıv : Obščestvo im. M.
Kačkovskago, 1939 (L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 72 s. :
il. ; 17 cm. – (Nauka : [misjačne vidanje Narodnòı
B̀ıbl̀ıoteki] ; 1939 nr. 3)

Aut. pod pseud., nazwa: Zofia Żółkiewska. Numera-
cja serii gł.: 578.

Alf. ukr.
BN 107776

KAŽ-DOLJEVSKA, Zoja
Materinsk̀ı sl’ozi : d̀ıtoča pjesa v 4 aktach / Zoja
Kaž-Doljevska. Sered polja mogila : sceǹıčna kar-
tina v 2 aktach / Volodimir Dackov. – L’v̀ıv :
Obščestvo ı̀m. M. Kačkovskogo, 1937 (L’v̀ıv : Ju.
Jas’kov). – 39 s. ; 17 cm. – (Nauka : mı̀sjačne vi-
danje Narodnòı B̀ıbl̀ıoteki ; 1937 č. 5)

Aut. pierwszej pracy pod pseud., nazwa: Zofia Żół-
kiewska. Numeracja serii gł.: 556.

Alf. ukr.
BN 107777

KAŽ-DOLJEVSKA, Zoja
Rusk̀ıj vertep : sceǹıčna kartinka v 2-ch častjach /
Zoja Kaž-Doljevska. – L’v̀ıv : Obšč. ı̀m. M.

Kačkovskogo, 1938 (L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 15 s. ;
16 cm.

Ott.: Karpatsk̀ıj Zvon. 1938 nr. 21-24.
Aut. pod pseud., nazwa: Zofia Żółkiewska.
Alf. ukr.

107778

KAŽ-DOLJEVSKA, Zoja
Sumerki poganstva na Rusi : sceǹıčna kartina v 3
aktach : v 950 r̀ıčnicju Kreščeǹıja Rusi Ruskomu
Narodovi posvjačuje avtor / Zoja Kaž-Doljevska. –
L’v̀ıv : „Slovo”, 1938 (L’vov" : „Al’fa”). – 16, [2] s. :
nuty ; 24 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Zofia Żółkiewska.
Alf. ukr.
BN 107779

KAŽ-DOLJEVSKA, Zoja
1. Sv. Nikolaj op̀ıkun sirot : pjesa v 4-ch aktach ; 2.
Nı̀č čudes : r̀ızdv. skazka-pjesa v 3-ch aktach / Zoja
Kaž-Doljevska. Perepiska Redakc̀ı̀ı izdaǹıj O-va. –
L’v̀ıv : Obščestvo ı̀m. M. Kačkovskogo, 1937 (L’v̀ıv :
Ju. I. Jas’kov). – 47 s. ; 17 cm. – (Nauka : mı̀sjačne
vidanje Narodnòı B̀ıbl̀ıoteki ; č. 11-12)

Knižki na juvilejnij 1938 g. pamjati Kreščeǹıja Rusi
(988 r.- 1938 r.).

Aut. pod pseud., nazwa: Zofia Żółkiewska. Numera-
cja serii gł.: 562-563.

Alf. ukr.
Gr 50
BN 107780

KAZABIANKA, W. zob. Casabianca, W.

KAZAK, Józef (1900- )
Zarys historji wojennej 20-go Pułku Artylerji Po-
lowej / z polecenia Wojskowego Biura Historycz-
nego oprac. Józef Kazak. – Warszawa : [s.n.], 1928
(Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 15 s. : rys. ;
24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków Polskich
1918-1920. [Seria 1 ; nr 137])

Tyt. okł.: 20 Pułk Artylerji Polowej.
Gr 90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107781

KAZAKIEWICZ, Anna
A propos d’épidémies de diphtérie chez les no-
uveau-nés à la maternité de Lariboisière / par
Anna Kazakiewicz. – Paris : Picart, 1936. – 59 s. –
(Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris.
(Mention Médecine) / Faculté de Médecine ; 1936
nr. 345)

Dysertacja.
107782
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KAZAKOV, T.
Otec" i syn" i dr. razskazy / T. Kazakov". –
Varšava : [s.n.], 1904 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [2], 233 s. ; 22 cm.

Zawiera inne utwory aut.: Trach"! ; Solomonov"
sud".

Alf. ros.
BN, BUW 107783

KAZAKOV, T.
Tamara : psichologičesk̀ıj étiud" / T. Kazakov". –
Varšava : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : M. Kup-
ferštejn). – [2], 19 s. : il. ; 17 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 15
BUW 107784

Kazania i szkice Księży Towarzystwa Jezuso-
wego. T. 5-7. – [Kraków] : Wydawnictwa Towa-
rzystwa Jezusowego, 1901-1903 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 3 wol. (498 ; 479 ; 483 s.) ; 22 cm.

T. 1-4 ukazały się w latach 1898-1900. Ukazywało się
poszytami.

1500 egz.
BJ, BN 107785

Kazania i szkice Księży Towarzystwa Jezuso-
wego. T. 8. – [Kraków] : Wydawnictwa Apostol-
stwa Modlitwy, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). –
489 s. ; 22 cm.

Ukazywało się poszytami.
1500 egz.
BJ, BN 107786

Kazania i szkice Księży Towarzystwa Jezuso-
wego. T. 9-10. – [Kraków] : Red. Kazań i Szkiców
Księży Tow. Jezusowego, 1905-1906 (Kraków : W.
L. Anczyc). – 2 wol. (475 s. ; [2], 479, [4] s. : il.) ;
22 cm.

Ukazywało się poszytami.
1500 egz.
BJ, BN 107787

Kazania i szkice Księży Towarzystwa Jezuso-
wego : seria 2. T. 1 z. 1-4. – Kraków : Wydaw. Księży
Jezuitów, 1932-1933 ([Kraków] : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 508 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 107788

Kazania i szkice Księży Towarzystwa Jezuso-
wego : seria 2. T. 2 z. 1-2. – Kraków : Wydaw. Księży
Jezuitów, 1934-1935 (Kraków : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 2 wol. (119 ; 160 s.) ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 107789

KAZANIA katechizmowe z „Nauk katechizmo-
wych” ... zob. Andersz, Wojciech Stanisław: Toż

Kazania na Boże Narodzenie i na uroczystość św.
Szczepana. – Mikołów : Wydaw. Dzieł Ludowych
K. Miarka, [1917]. – 136 s. ; 16 cm.

Zawiera kazania Józefa Stagraczyńskiego i Tomasza
Grodzickiego.

M 3 (opr.)
BJ, BŚ 107790

Kazania na Tydzień Misyjny w Polsce : (18-25
stycznia 1933) / oprac. staraniem Koła „Jedności
Katolickiej” w Warszawie w myśl poleceń Naj.
Episkopatu Polski. – Warszawa : Polska Katolicka
Agencja Prasowa, [1933] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 15, [1] s. ; 23 cm.

1000 egz.
Zł 1
BN, BUW 107791

Kazania niedzielne, świąteczne i ogólne... : sakra-
ment kapłaństwa : literatura dla kapłanów / Księ-
garnia św. Wojciecha, Oddział Wileński. – Wilno :
[s.n., 1931] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
24 s. ; 24 cm.

Bezpł. dod. do: Przegląd Homiletyczny.
107792

Kazania noworoczne. – Mikołów : nakł. i dr. Wy-
daw. Dzieł Ludowych K. Miarka, [1925]. – 92 s. ;
17 cm.

Zł 1
BŚ 107793

KAZANIA o męce i śmierci Pana naszego Jezusa
Chrystusa ... (wyd. anon.) zob. Andersz, Wojciech
Stanisław

KAZANIA o męce Pańskiej ... zob. Ks. A. T.: Toż

Kazania o Najśw. Marji Pannie Księży Towa-
rzystwa Jezusowego. T. 1-2. – Kraków : Wydaw.
XX. Jezuitów, 1921 (Kraków : Druk.„Przeglądu Po-
wszechnego”). – 2 wol. (302, [2] ; 288 s.) ; 23 cm.

400 egz.
BJ, BN, BUW 107794

Kazania o Polskim Czerwonym Krzyżu. – War-
szawa : Zarząd Główny Polskiego Czerwonego
Krzyża, 1935 (Warszawa : P. Pyz). – 53, [2] s. ;
20 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107795
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Kazania o prasie katolickiej / wyd. Józef Mazu-
rek ; z przedm. A. Bystrzonowskiego. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1915 (Kraków : E. i K.
Koziańscy). – IX, [3], 200, [2] s., [1] k. tabl. : il. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Presspredigten des Piusvereines.
Staraniem Zarządu Głównego „Towarzystwa Popie-

rania Prasy Katolickiej”
M 3.60
BJ, BN, BŚ, BUP 107796

Kazania o sakramencie małżeństwa. – Lwów :
Kurja Metropolitalna Obrz. Łac., 1926 (Lwów :
Druk. T-wa. „Bibljoteka Religijna”). – 24 s. ; 19 cm.

Kazania ułożono głównie na podstawie pracy W. Pod-
bielskiego.

2000 egz.
BJ 107797

Kazania o Świętych Pańskich : wypowiedziane
przez znakomitych kaznodziei w czasie różnych
uroczystości kościelnych. T. 3 / wydał Wincenty
Bogacki. – Kielce : [s.n.], 1905 ([Kielce] : Druk.
„Maryawity”). – 247, [1] s. : il. ; 23 cm. – (Kazania
i mowy wyborowe / wydał Wincenty Bogacki ; 3)

Tyt. okł.: Kazania przygodne, wypowiedziane przez
znakomitych kaznodziei w uroczystości Świętych Pań-
skich.

BN 107798

Kazania, pogadanki i przemówienia religijne. T.
1 / Prawosławny Instytut Naukowo-Wydawniczy
w Grodnie. – Grodno : [s.n.], 1939 (Warszawa :
„Zgoda” J. Klimczak). – 132, [2] s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 107799

Kazania przygodne : wypowiedziane przez zna-
komitych kaznodziei w czasie różnych uroczysto-
ści kościelnych. T. 1 / wydał Wincenty Bogacki. –
Kielce : [s.n.], 1905 ([Kielce] : „Maryawita”). – 286,
[2] s. : il. ; 22 cm. – (Kazania i mowy wyborowe /
wydał Wincenty Bogacki ; 1)

BN, BUW 107800

Kazania przygodne : wypowiedziane przez zna-
komitych kaznodziei w czasie różnych uroczysto-
ści kościelnych. T. 2 / wydał Wincenty Bogacki. –
Kielce : [s.n.], 1905 ([Kielce] : „Maryawita”). – 250,
[2] s. : il. ; 22 cm. – (Kazania i mowy wyborowe /
wydał Wincenty Bogacki ; 2)

Opis unieważnia poz. 18003 t. 2 BP 1901-1939.
Rb. 1.50
BN, BUW 107801

Kazania przygodne zbiorowe / A. Stańkowski, J.
Azbiewicz. – Lwów : Gubrynowicz i Syn, [1922]. –
[6], 244 s. ; 23 cm.

Zawiera 3 kazania A. Stańkowskiego, 2 kazania J.
Azbiewicza i 15 kazań anonimowych.

BN 107802

Kazania przygodne zbiorowe, wybrane z kazań
ś. p. ks. Antoniego Stańkowskiego, ks. J. Azbiewi-
cza i t. d. – Lwów : Gubrynowicz i Schmidt, 1908
[i.e. 1907] (Lwów : J. Chęciński). – [6], 244 s. ;
24 cm. – (Wydawnictwa ks. Ludwika Dąbrow-
skiego. [Ser. 1 ; t. 2])

Zawiera również 15 kazań anonimowych.
BN 107803

Kazania Świętokrzyskie : tekst w podobiznach. –
Lublin : skł. gł. Bibljoteka Publiczna im. H. Łopa-
cińskiego, 1926 (Lublin : „Placówka Lubelska”). –
[4] s., [2] k. tabl. : il. ; 33 cm. – (Wydawnictwa
Bibljoteki Publicznej im. H. Łopacińskiego ; nr 4)

Zawiera również: Słowo objaśnienia / Stanisław Pta-
szycki.

Opis wg okł.
90 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107804

Kazania t. zw. Świętokrzyskie / wyd. i oprac.
Jan Łoś i Władysław Semkowicz. – Kraków :
Polska Akademja Umiejętności, 1934 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [4], 60, [2] s., [10] k. tabl. : il. ;
32 cm.

Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107805

Kazania w kościele chrystusowym na pięćdzie-
siątą rocznicę kapłaństwa Jego Świątobliwości
Piusa X papieża (1858-1908) poświęcone. – Wło-
cławek : [s.n.], 1908 (Włocławek : G. Neuman). –
53 s.

200 egz.
107806

KAZANIA z dziedziny moralności na niedziele
i święta ... zob. Lorens, Antoni: Toż

Kazania zbiorowe od uroczystości Wszystkich
Świętych na Dzień Zaduszny, na św. Marcina, św.
Mikołaja i od 1. Niedzieli Adwentu do 5. Niedzieli
po Trzech Królach włącznie. – Przemyśl : L. Dą-
browski, 1909 ([Przemyśl] : Druk. „Udziałowa” J.
Łazor). – [4], 142 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwa ks.
Ludwika Dąbrowskiego. S[er]. 3 ; t. 1)

BJ, BN 107807
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Kazanie Bernardyna i kilka innych ładnych po-
wiastek. – Chicago, Ill. : dr. i nakł. W. Dyniewicz,
1904. – 48 s. ; 19 cm.

BN 107808

Kazanie i mowy pogrzebowe wygłoszone w dniu
30 października 1937 roku w Batorowie na po-
grzebie śp Generała broni Józefa Dowbór-Mu-
śnickiego, dowódcy b. I. Korpusu Polskiego i Na-
czelnego Dowódcy b. Wojsk Wielkopolskich. –
[Poznań] : Stowarzyszenie Dowborczyków „Ku
Chwale Ojczyzny”. Oddział w Poznaniu, [1938]
(Poznań : Druk. Techniczna). – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 107809

Kazanie na dzień misyjny : (niedziela 18.X.1936) /
Dyrekcja Archidiecezjalna Związków Misyjnych,
Warszawa. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
Druk. „Loretańska”). – 7 s. ; 22 cm.

140 egz.
BN 107810

Kazanie na dziesiątą rocznicę odzyskania nie-
podległości Polski. – [Poznań : Księg. św. Wojcie-
cha, 1928] ([Poznań : Druk. św. Wojciecha]). – 8 s. ;
23 cm.

Dod. do: Nowa Bibljoteka Kaznodziejska.
107811

Kazanie Zosi czyli Powołana do prania i kazania /
z niem. przetł. W. Nowak. – Królewska Huta : W.
Nowak, [1930] (Sosnowiec : „Praca”). – 21, [1] s. ;
17 cm.

BJ, BN 107812

KAZANÌVS’KIJ, Vasil’ (1889-?)
„Adamov̀ı slozi” abo P̀ıana korova : z žittja našich
peresel̀ınc̀ıv v Kanad̀ı : žart na 1 d̀ıju / V. Ka-
zaǹıvs’kij. – Detrojt ; L’v̀ıv : „Rusalka”, 1926. –
13, [3] s. ; 24 cm. – („Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka” [Vida-
vnictva „Rusalka”] : mı̀s̀ıačnij bezplatnyj dodatok
do „Rusalki” ; R. 5: 1926 vip. 7)

Numeracja serii gł.: 57.
Alf. ukr.
3000 egz.

107813

KAZANÌVS’KIJ, Vasil’ (1889-?)
Čort ne ž̀ınka : žart na 1 d̀ıju / V. Kazanivs’kij. –
L’v̀ıv : Rusalka, 1929. – 8 s. – (Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka
[Vidavnictva „Rusalka”] ; R. 5: [1929] vip. 3)

Alf. ukr.
107814

KAZANSKIJ, Ja. O.
Gratis-Beilagen zu den systematischen Heften für
den Deutschen Unterricht / von J. O. Kasansky. –
Warschau : Haupt-Niederlage in der Schulheften
Fabrik von A. M. Prużański, cenz. 1903 ([War-
szawa] : A. Gins). – 4 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BUW 107815

KAZANSKIJ, Ja. O.
Novaja metoda drevne-evrejskago jazyka v bez-
platnych" priložeǹıjach" k" sistematičeskim" te-
tradjam" učitelja Ja. O. Kazanskago. – Varšava :
gl. skl. A. M. Pružanskij, cenz. 1903 (Varšava : A.
Gins). – 8 s. ; 21 cm.

Tyt. nagł.
Alf. ros.
BUW 107816

KAZANSKIJ, Ja. O.
Sistemy svěděnij pervago učebnago měsjaca : si-
stematičesk̀ıja tetradi s" bezplatnymi priložeǹı-
jami dlja klassnych" pis’mennych" rabot" po ja-
zykam" i matematikě, priměnitel’no k"program-
mam" Ministerstv" Narodnago Prosvěščeǹıja
i Finansov", a rovno i pis’movniki v" 5-ti ja-
zykach" / sost. učitelem" Ja. O. Kazanskim. –
Varšava : gl. skl. A. M. Pružanskij, cenz. 1903
(Varšava : A. Gins). – 8 s. ; 21 cm.

Tyt. nagł.
Alf. ros.
BUW 107817

KAZANSKIJ, Petr Evgen’evič (1866-1947)
Kak" Vilenskoe Kreditnoe Tovarǐsčestvo organi-
zovalo sbyt" l’na-volokna / P. E. Kazansk̀ıj. – Izd.
2-e. – Moskva : Kooperativnaja Žizn’, 1914 (Mo-
skva : F. Ja. Grigorin). – 16 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
2000 egz.

107818

KAZANSKIJ, Petr Evgen’evič (1866-1947)
Sovremennoe položenie Červonnoj Rusi : avstro-
-vengerskie zvěrstva : publičnaja lekcija 12 okt.
1914 g. / P. E. Kazanskij. – Odessa : [s.n.], 1914
(Odessa : „Slavjanskaja” Tip. E. Chrisogelos). –
38 s. ; 24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Bibliogr.

107819
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KAZANSKIJ, Petr Evgen’evič (1866-1947)
Sovremennoe položenie Červonnoj Rusi : avstro-
-vengerskie zvěrstva : publičnaja lekcija 12 okt.
1914 g. / P. E. Kazanskij. – Izd. 2 bez peremen. –
Odessa : [s.n.], 1914 (Odessa : Tip. Eparch. Dom). –
31 s.

M. in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
1200 egz.
Kop. 30

107820

KAZANSKIJ, Petr Evgen’evič (1866-1947)
Sovremennoe položenie Červonnoj Rusi : avstro-
-vengerskie zvěrstva : publičnaja lekcija 12 okt.
1914 g. / P. E. Kazanskij. – Izd. 3 dop. – Odessa :
[s.n.], 1915. – 42 s.

Zawiera również: Mučeniki / V. Azbukin.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.

107821

KAZARIN, Nikolaj Sergeevič
„Kak čelověk sdělalsja pticej” : besědy o sovre-
mennom" sostojaǹıi vozduchoplavaǹıja i primě-
neǹıi ego na vojně / sost. [N.] Kazarin. – [Varšava :
s.n.], 1911 (Varšava : Tip. Okružnago Štaba). – [2],
13 s. : il. ; 16 cm.

Alf. ros.
BUW 107822

KAZBEGI, Aleksander (1848-1883)
Eliza : opov̀ıdanje z žitja Čečenc̀ıv / O. M. Ka-
zbegi ; 3 pol. per. I. B. Seleck̀ıj. Opov̀ıdanje z žitja
arabskich christijan / K. Gadra. – Kolomyja : [s.n.],
1909. – 64 s. – (B-ka dlja rus. molodeži / pod red.
Ju[lijana] Nasal’skogo ; vyp. 64 t. 21 r̀ık 16)

Dod.: Spravedlivost’.
Alf. ukr.

107823

KAZBEK, Georgij Nikolaevič (1840-1921)
Služba vojsk pri atakě i obroně krěpostej / G. H.
Kazbek. – 2-e izd., ispr. i dop. priloženijami. –
Varšava : [s.n.], 1902 (Varšava : Tip. Okružnago
Štaba). – IV, 98 s. : pl. ; 20 cm.

Zawiera również: 1. Schematičeskoe izobraženie
choda ataki i oborony sovremennych’ krěpostej (čert.) ;
2. Oboronitel’nyja sredstva Avstro-Vengrii i Germanii
(1902 g.).

Alf. ros.
1000 egz.

107824

KAZBIRJUK, Andrej Fedorovič (1845-1885)
Populjarnoe izloženie osnovnych načal muzy-
kal’noj teorii, prisposoblennoe k samoobučeniju /
sost. A. F. Kazbirjuk. – 6-e izd.., ispr. i dop. – Kiev ;
Varšava : Izd. Kn. i Muzyk. Magazina L. Idziko-
vskogo, 1912 ([Kiev] : I. I. Čokolov). – 152, III, [4] s. :
nuty.

Alf. ukr.
107825

KAZECKA, Maria (1887-1938)
Akwarelle / Marya Kazecka. – Lwów : Księg. Pol-
ska ; Warszawa : E. Wende, 1904 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 134 s., [1] k. tabl. ; 20 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ 107826

KAZECKA, Maria (1887-1938)
Kędy milczy słońce / Marya Kazecka. – Lwów :
Księg. Polska (B. Połoniecki) ; Warszawa : E.
Wende, 1903. – 88 s. ; 20 cm.

K 1.20
BJ, BN 107827

KAZECKA, Maria (1887-1938)
Kwiaty dalekie : wiersze. T. 5 / Marja Kazecka. –
Lwów : Księg. „Oświata”, 1932 ([Lwów] : Druk.
Nowoczesna). – S. [3]-85, [3], [1] k. tabl. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Zł 3

107828

KAZECKA, Maria (1887-1938)
Ludzie pod szyfrą / Lady Caprice ; z przedm. Ot-
tona Stemina. – Lwów ; Warszawa : „Leopolia”,
1937 [i.e. 1936] ([Lwów : „Alfa”]). – 272 s., [8] k.
tabl. : il. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Kazecka. Aut.
przedm. pod pseud., nazwa: Stefan Minasowicz.

BJ, BUP 107829

KAZECKA, Maria (1887-1938)
Poezye. T. 3 / Marya Kazecka. – Lwów : skł. gł.
Księg. Polska B. Połoniecki ; Warszawa : [skł. gł.]
E. Wende, 1905 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”
pod zarz. J. Ziembińskiego). – [4], 58, [1] s. ; 24 cm.

BJ 107830

KAZECKA, Maria (1887-1938)
Poezye. T. 4 / Marya Kazecka. – Lwów : skł. gł.
Księg. H. Altenberg, 1908 [i.e. 1907] (Lwów : Druk.
Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). –
96 s. ; 18 cm.

K 3
107831
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POZ. 107844 KAZIMIERSKI, L. J.

KAZET
Wyrok Trybunału Haskiego w sprawie szkół
mniejszościowych na Górnym Śląsku / [Kazet]. –
Poznań : [s.n.], 1928 ([Poznań] : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego). – 23 s. ; 24 cm.

Odb.: Strażnica Zachodnia. [R. 7]: 1928 [t. 11] nr 3.
Krypt. aut. na s. 1. Opis wg okł.
BN 107832

KAZIMIERA (pseud.) zob. Porawska, Bronisława
(nazwa)

KAZIMIERA J.
Skulsk, Ślesin, Kazimierz, Bieniszew, Konin /
oprac. Kazimiera J. – Warszawa : [s.n.], 1909 ([War-
szawa] : E. Chrzanowski). – 29 s. : il. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Krajoznawcza / Wydaw. Stanisława
Graeve ; 9)

1000 egz.
Kop. 20
BN, BUW 107833

Kazimiero Šimonies ir Stasio Varašiaus kūriniu̧
paroda : lapkričio mėn. 20 d. - gruodžio mėn. 19
d., 1927 kovos dėl Vilniaus aštuntaisiais metais /
Lietuviu̧ Dailes Draugija. – Kaunas : [s.n., 1927]
(Kaunas : K. Narkevičiaus ir V. Atkočiūno sp.). – 8
s., 8 tabl. : il.

107834

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
Dziejowość i bezdziejowość / napisał Henryk Ka-
zimierowicz. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
Druk. Archidiecezjalna). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 69: 1931 nr 7].
250 egz.
BJ, BN 107835

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
Katolicyzm w świetle psychoanalizy / Henryk Ka-
zimierowicz. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
Druk. Archidiecezjalna). – 26 s. ; 18 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 69: 1931 nr 29-31].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107836

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
O kulturze pierwotnej : (psychologiczne kryter-
jum pierwotności objawów kulturowych) / Hen-
ryk Kazimierowicz. – Warszawa : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, [1924] (Warszawa : J. Maij). – [2],
10 s. ; 18 cm.

Bibliogr.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107837

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
Teorja emocjonalnej genezy religji / napisał Hen-
ryk Kazimierowicz. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : Druk. Archidiecezjalna). – 20, 16 s. ; 24 cm.

Współwyd. z: Dogmat a religja osobista / napisal Hen-
ryk Kazimierowicz.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 69: 1931 nr 5-6, 16-17].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107838

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
W walce z unją / Henryk Kazimierowicz. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. Archidiece-
zjalna). – 31 s. ; 18 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 70: 1932 nr 13-16].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107839

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
Wartość wychowawcza pierwszych rozdziałów
Biblji / Henryk Kazimierowicz. – Warszawa : [s.n.],
1932 (Warszawa : Druk. Archidiecezjalna). – 13,
[3] s. ; 18 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 69: 1931 nr 27].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107840

KAZIMIEROWICZ, Henryk (1896-1942)
Z psychologji sekty / napisał Henryk Kazimiero-
wicz. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Druk.
Archidiecezjalna). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [R. 69: 1931 nr 9].
250 egz.
BJ, BN, BUW 107841

KAZIMIEROWICZ, Tomasz (1895-1978)
Na szlaku spółdzielczym : od Sochaczewa przez
Łowicz, Kutno do Włocławka / T. Kazimiero-
wicz. – Warszawa : Spółdzielnia Turystyczno-Wy-
poczynkowa „Gromada”, 1939 (W[arsza]wa : W.
Piekarniak). – 31 s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 107842

KAZIMIEROWICZ, Tomasz (1895-1978)
Wieś łowicka w pracy zbiorowej / T. Kazimiero-
wicz. – Łowicz : Dom Ludowy, 1939 (Łowicz : K.
Rybacki). – 35 s. : il. ; 19 cm.

Gr 20
BJ, BN, BUP, BUW 107843

KAZIMIERSKI, L. J.
Baron Herszowski : powieść / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1929
([Warszawa] : B. Grabowski). – 182 s. ; 18 cm.

4000 egz.
BN, BUP 107844
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KAZIMIERSKI, L. J.
Cud nad Wisłą : obrazek na tle wojny polsko-
-bolszewickiej / L. I. Kazimierski. – Warszawa :
[s.n.], 1921 (Warszawa : B. Grabowski). – 16 s. ;
17 cm.

3000 egz.
BJ, BUW 107845

KAZIMIERSKI, L. J.
Jak Wojciech Grzęda z Oślej Wólki do Sejmu po-
słował : (satyra polityczna) / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : [s.n.], 1920 (Warszawa : B. Grabow-
ski). – 52 s. ; 17 cm.

Na okł. r. wyd.: 1921.
BN, BUW 107846

KAZIMIERSKI, L. J.
Jak Wojciech Grzęda z Oślej Wólki do Sejmu po-
słował : (satyra polityczna) / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : [s.n.], 1921 (Warszawa : B. Grabow-
ski). – 52 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN, BUW 107847

KAZIMIERSKI, L. J.
Jeden dzień przeciętnego paskarza : humoreska
wierszem / L. J. Kazimierski. – Warszawa : [s.n.],
1918 (Warszawa : W. Jasiński). – 16 s. ; 17 cm.

107848

KAZIMIERSKI, L. J.
Małżeństwo wzorowe : powieść / L. J. Kazimier-
ski. – [S.l.] : skł. gł. Dom Książki Polskiej, [1928]
([Warszawa] : B. Grabowski). – 166 s. ; 18 cm.

4000 egz.
BN, BUP, BUW 107849

KAZIMIERSKI, L. J.
Motylek : powieść / L. J. Kazimierski. – Warszawa :
Kuncewicz i Hofman, [1926] (Warszawa : R. Ole-
siński, W. Merkel). – 158 s. ; 17 cm.

Stanowi t. 1.
5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 107850

KAZIMIERSKI, L. J.
Motylek : powieść. T. 2 / L. J. Kazimierski. – War-
szawa : Kuncewicz i Hofman, [1926] ([Warszawa] :
Olesiński, Merkel). – 156, [1] s. ; 17 cm.

5000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUP, BUW 107851

KAZIMIERSKI, L. J.
Najmłodsi arystokraci albo Gawędy byłego kel-
nera : powieść współczesna / [napisał] L. J. Ka-
zimierski. – Warszawa : skł. gł. B. Grabowski ;
Lwów : [s.n., 1922] (Warszawa : B. Grabowski). –
142 s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 107852

KAZIMIERSKI, L. J.
Nasi suwereni : o posłach, sejmie, oraz ministrach
historja bez mała prawdziwa / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : Administracja Kjosków, [1924] (War-
szawa : R. Olesiński, W. Merkel). – 279 s. ; 17 cm.

6000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 107853

KAZIMIERSKI, L. J.
Niefortunny konkurent : romans z czasów ubie-
głej wojny / L. J. Kazimierski. – Warszawa : [s.n.],
1921 (Warszawa : B. Grabowski). – 80 s. ; 17 cm.

Na okł. r. wyd.: 1922.
1500 egz.
BJ, BUW 107854

KAZIMIERSKI, L. J.
Ostatni klejnot : powieść / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : Kuncewicz i Hoffmann, [1927] (War-
szawa : S. Sobczyński). – 154 s. ; 17 cm.

Stanowi t. 1.
4000 egz.
Zł 1.25
BN, BUP, BUW 107855

KAZIMIERSKI, L. J.
Ostatni klejnot : powieść. T. 2 / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : Kuncewicz i Hoffmann, [1928] (War-
szawa : S. Sobczyński). – 155 s. ; 17 cm.

4000 egz.
Zł 1.25
BN, BUP, BUW 107856

KAZIMIERSKI, L. J.
Pogoń za posagiem : romans / L. J. Kazimierski. –
Warszawa : Kuncewicz i Hofman, [1925] (War-
szawa : R. Olesiński, W. Merkel). – [2], 267 s. ;
18 cm.

4000 egz.
Zł 1.95
BN, BŚ, BUW 107857

KAZIMIERSKI, L. J.
Pojedynek o cudzą żonę : historja pewnej książki
i jej autora : powieść / L. J. Kazimierski. – War-
szawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, [ca 1920]
([Warszawa] : B. Grabowski). – 178 s. ; 18 cm.

BŚ 107858
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KAZIMIERSKI, L. J.
Pojedynek o cudzą żonę : historja pewnej książki
i jej autora : powieść / L. J. Kazimierski. – War-
szawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1929 ([War-
szawa] : B. Grabowski). – 178 s. ; 18 cm.

4000 egz.
BN, BUW 107859

KAZIMIERSKI, L. J.
Romantyczne przygody bezimiennego / L. J. Ka-
zimierski. – Warszawa : nakł. autora, [1925] (War-
szawa : R. Olesiński, W. Merkel). – 272 s. ; 15 cm.

Gr 95
BJ, BUP, BUW 107860

KAZIMIERSKI, L. J.
Życie i miłość artysty : romans osnuty na tle zda-
rzenia prawdziwego / L. J. Kazimierski. – War-
szawa : A. Kowalewski i L. J. Kazimierski, [1923]
(Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel). – 190 s. ;
20 cm.

BJ, BN, BUW 107861

KAZIMIERZ, kapucyn (imię zakonne) zob. Ku-
durkiewicz, Jan

Kazimierz Luboń-Kamieński. – Warszawa : Stow.
Politechników Petersburskich, 1936 (Warszawa :
Druk. Artystyczna). – 153, [2] s., [8] k. tabl. ; 24 cm.

Zawiera wspomnienia o K. L. Kamieńskim oraz kilka
jego art. zawartych w czasop. „Głos Młodych”.

BN, BUP, BUW 107862

KAZIMIERZ Piekarski nie (wyd. anon.) zob. Bie-
siadecki, Franciszek

KAZIMIERZ Przyjaciel zob. Przyjaciel Kazimierz

Kazimierz Sosnowski inżynier technolog : z po-
wodu pięćdziesięciolecia pracy zawodowej i spo-
łecznej : sprawozdanie z obchodu urządzonego
przez koło inżynierów technologów petersbur-
skich. – Warszawa : [s.n.], 1931 ([Warszawa] : W.
Łazarski). – 38, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Zawiera m.in.: Wstęp / A. P.
Aut. wstępu pod krypt., nazwa: Aleksander Pawłow-

ski.
250 egz.
BN, BUW 107863

Kazimierz Twardowski : nauczyciel - uczony -
obywatel : przemówienia wygłoszone na akade-
mii żałobnej w Auli Uniwersytetu J. K. w dniu
30 IV 1938 urządzonej przez Senat Akademicki,
Radę Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu

Jana Kazimierza i Polskie Towarzystwo Filozo-
ficzne. – Lwów : Polskie Towarzystwo Filozo-
ficzne, 1938 ([Lwów] : Zakład Narodowy im.
Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). – 49, [2] s., [1]
k. tabl. : il. ; 25 cm.

Z zasiłku Senatu Akademickiego i Rady Wydziału
Humanistycznego U. J. K.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107864

KAZIMIRSKI, Edmund
Jest to cnota nad cnotami - nie szafować złotów-
kami / Edmund Kazimirski. – [S.l. : s.n.], 1934 (Gro-
dzisk Maz. : „Lechicja”). – 22 s. : il. ; 23 cm.

Podtyt.: propaganda oszczędności w obrazkach ry-
mowanych.

BN 107865

KAZIMIRSKI, Edmund
Zwycięstwo : sztuka w jednym akcie i 4 odsło-
nach / Edmund Kazimirski. – [S.l. : s.n.], 1938 (Gro-
dzisk Mazow. ; Warszawa : „Lechicja”). – 15 s. ;
19 cm.

BN 107866

KAZIO-DOBIJÓWKA zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki.

Kazio na wsi. – Warszawa : „Lekcje Wzorowe”,
1934 (Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Czytanki dla Najmłodszych. 1 ; 13)

BN 107867

KAZJUK, Nikolaj Vasil’evič (1898- )
Bolszewicki plan rozwoju hodowli bydła / N.
Kaziuk ; [per. s rus. K. Balmura]. – Moskwa :
Centralne Wydaw. Ludów ZSRR, 1931 (Moskva :
Knižnaja F-ka Centrizdata). – 41 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Bol’̌sevistskij plan razvitija životnovodstva.
3000 egz.
Kop. 15

107868

KAZJUK, Nikolaj Vasil’evič (1898- )
Kampanja siewów jesiennych / N. V. Kazjuk ;
przekł. S. Grodeckiego. – Moskwa [etc.] : Cen-
trwydaw. Filja Wszechukr., [1930] (Kijów : Druk.
CWL). – 36 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Osennjaja posevnaja kampanija.
4000 egz.
Kop. 10

107869

Kazka pro rus’kogo duba. – L’v̀ıv : [s.n.], 1908. –
32 s.

Alf. ukr.
107870
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KAZLOǓŠČYK, ULADYSLAǓ POZ. 107871

KAZLOǓŠČYK, Uladyslaǔ (1896-1943)
Ab fizyčnym wychawańni ǔ Biełarusaǔ / Uła-
dysłaǔ Kazłoǔščyk. – Wilnia : Wydaw. „Biełaru-
skaje Krynicy”, 1928 (Wilnia : Bieł. Druk. im. Ska-
ryny). – 126, [1] s. ; 17 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.
BJ, BN 107871

KAZLOǓŠČYK, Uladyslaǔ (1896-1943)
Biełaruskija narodnyja pieśni z sakolskaha pa-
wietu / Uł. Kazłoǔščyk. – Wilnia : Wydaw. „Bieła-
ruskaj Krynicy”, 1930 [i.e. 1929] (Wilnia : Biełaru-
skaja Druk. im. F. Skaryny). – 39, [1] s. ; 18 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.
Kop. 10
BN, BUP 107872

KAZLOǓŠČYK, Uladyslaǔ (1896-1943)
Fizyčnaje wychawańnie hramadzianstwa / Uła-
dysłaǔ Kazłoǔščyk. – Wilnia : Wydaw. „Biełaru-
skaje Krynicy”, 1927 ([Wilnia] : Bieł. Druk. im. F.
Skaryny). – 87 s. ; 16 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 107873

KAZLOǓŠČYK, Uladyslaǔ (1896-1943)
Płač Biełaruskaj Staronki Matki pa dzietkach swa-
ich renehatach / Uł. Kazłoǔščyk. – Wilnia : J. Bah-
danowič, 1930 (Wilnia : Biełaruskaja Druk. im. F.
Skaryny). – 24 s. ; 17 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.
BN 107874

KAZLOǓŠČYK, Uladyslaǔ (1896-1943)
Puty kachańnia / Uładysłaǔ Kazłoǔščyk. – Wil-
nia : Wyd. U. Znamiarouskaha, 1932 ([Wilno] : W.
Znamierowski : „Zorza”). – 94 s. ; 18 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
600 egz.
BN 107875

KAZLOǓŠČYK, Uladyslaǔ (1896-1943)
Šljacham zmagan’nja : zborǹık veršaǔ / Ul. Ka-
zloǔščyk. – Vı̀l’nja : vyd. „Novaga Šljachu”, 1935
(Vilnia : Biełaruskaja Druk. im. F. Skaryny). – 62,
[2] s. ; 18 cm.

Alf. białorus.
500 egz.
BN, BUW 107876

KAZMIERCZAK, Alojzy (1902- )
Contribution à l’étude de l’angiomatose hémorra-
gique familiale, maladie de Rendu-Osler, à pro-
pos de deux cas particuliers / Alojzy Kazmier-
czak. – Paris : M. Vigné, [1938]. – 77 s. – (Thèse
pour le Doctorat de l’Université de Paris. (Men-
tion Médecine) / Faculté de Médecine ; 1938 nr.
659)

Dysertacja.
107877

KAZNAČEEV, Vladimir Nikolaevič
Otčet o komandirovkě na 1-j Meždunarodnyj
Parižskij Dorožnyj Kongress : kratkij očerk pri-
sposoblenija šossejnych dorog na Zapadě k in-
tensivnomu avtomobil’nomu dviženiju / V. N. Ka-
značeev. – Varšava : Izd. Varš. Okr. Put. Soobšč.,
1909 (Varšava : Rubeševskij i Vrotnovskij). – [2],
60 s. : il. ; 28 cm.

Alf. ros.
107878

KAZNAČEEV, Vladimir Nikolaevič
Otčet o komandirovkě na 1-j Meždunarodnyj
Parižskij Dorožnyj Kongress : kratkij očerk pri-
sposoblenija šossejnych dorog na Zapadě k in-
tensivnomu avtomobil’nomu dviženiju / V. N. Ka-
značeev. – Varšava : Izd. Varš. Okr. Put. Soobšč.,
1910 (Varšava : Rubeševskij i Vrotnovskij). – 60 s. :
il.

Alf. ros.
300 egz.

107879

KAZNOWSKI, Adam (1881-1965)
Henryk Sienkiewicz Ogniem i mieczem : obja-
śnienia i przypisy / oprac. Adam Kaznowski. –
Warszawa : „Bibljoteka Polska”, 1930 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 294 s., [8] s. tabl. : mapy ;
17 cm. – (Wielka Bibljoteka ; nr 141)

12000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 107880

KAZNOWSKI, Kazimierz (1876-1943)
Zabytkowa roślinność wzgórzy pomiędzy Piń-
czowem i Skowronnem / Kazimierz Kaznowski. –
Kraków : Państ. Rada Ochrony Przyrody, 1929
(Kraków : „Orbis”). – 4 s., [2] k. tabl. : il. ; 27 cm.

Osobne odb.: Ochrona Przyrody. [R. 9: 1929] z. 9.
Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BN, BUP 107881
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POZ. 107891 KAZNOWSKI, LUCJAN

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Akt rehabilitacyny / L. Kaznowski. – [S.l. : s.n.,
1939]. – 4 s. ; 25 cm.

Rzecz dot. Tadeusza Mieczyńskiego.
BJ, BUW 107882

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Badania wstępne nad uprawą i wartością tech-
niczną nasion gorczycy czarnej / L. Kaznowski
i R. Kwieciński. – Warszawa : Polski Komitet Zie-
larski, 1938 (Warszawa : Druk. Wzorowa). – 10 s. :
tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Polskiego Komitetu
Zielarskiego ; nr 43)

BJ, BN, BUP, BUW 107883

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Choroby tytoniu / Lucjan Kaznowski. – War-
szawa : Dyrekcja Polskiego Monopolu Tytonio-
wego, 1939 (Lublin : Lubelskie Zakł. Graf. właśc.
A. Szczuka). – X, 151 s. : il., rys., tab. ; 21 cm. –
(Prace z Dziedziny Uprawy i Fermentacji Tyto-
niu. Seria B, Podręcznik ; z. 9)

Dod. do: Przegląd Uprawy Tytoniu.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 107884

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Instrukcja o uprawie arniki / L. Kaznowski. –
[Warszawa : Polski Komitet Zielarski, 1936] (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 2 s. ; 24 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: Instrukcja o upra-
wie goryczki żółtej / L. Kaznowski.

Odb.: Wiadomości Zielarskie. R. 4: 1936 nr 8-9.
W nagł.: Wyd. nr 28. Tyt. nagł.
BN 107885

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Łąki Ogniska Kultury Rolnej w Zemborzycach =
Prairies du Centre de Culture Agricole de Zembo-
rzyce / Lucjan Kaznowski ; [(z Wydziału Rolni-
czego w Puławach)]. – Puławy : Państ. Inst. Nauk.
Gospod. Wiejsk., 1937 (Warszawa : J. Cotty). –
S. [122]-140 ; 25 cm. – (Pamiętnik Państwowego
Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego
w Puławach ; 1936 t. 16 z. 2 rozprawa nr 255)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 107886

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
O organizacji zakładów doświadczalnych / Lu-
cjan Kaznowski. – Poznań : [s.n.], 1921 (Poznań :
Druk. Poradnika Gospodarskiego). – 6 s. ; 22 cm.

Odb.: Ziemianin.
Opis wg okł.
BN, BUP 107887

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Obserwacje i doświadczenia z odmianami tyto-
niu (Nicotiana tabacum L. i N. rustica L.), przepro-
wadzone w Puławach w okresie od 1927. do 1931.
roku = Beobachtungen und Versuche mit Tabak-
sorten (Nicotiana L. und N. rustica L.), ausgeführt
in Puławy im Laufe der Jahre 1927-1931 / Lucjan
Kaznowski ; [(z Działu Roślin Pastewnych i Prze-
mysłowych w Puławach)]. – Puławy : Państ. Insty-
tut Nauk. Gospod. Wiejskiego, 1935 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [321]-448 : rys., tab., wykr. ;
24 cm. – (Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ;
1935 t. 15 z. 2 rozprawa nr 236)

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 107888

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Rącznik i jego uprawa / L. Kaznowski. – War-
szawa : Polski Komitet Zielarski, 1939 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 10 s. : il. ; 24 cm. – (Wydaw-
nictwa Polskiego Komitetu Zielarskiego ; nr 66)

BJ, BN, BUP, BUW 107889

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Studja nad bobikiem (Vicia Faba L. v. minor Al.).
Cz. 1, Bobik nadwiślański / podał Lucjan Kaznow-
ski ; (z Wydziału Hodowli Roślin). – [S.l. : s.n.,
1923]. – S. [1], 51-85 : tab., wykr. ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. [Kraków]
1923 t. 4 cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 107890

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Studja nad grochem (Pisum L.) = Recherches sur
le pois (Pisum L.) / Lucjan Kaznowski ; [(z Wy-
działu Hodowli Roślin)]. – Kraków : [s.n.] ; Pu-
ławy : Państ. Instytut Nauk. Gospod. Wiejsk., 1926
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 91 s. : il., tab., wykr. ;
24 cm.
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Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1926 t. 7
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 107891

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Uprawa machorki / oprac. L. Kaznowski ; Dy-
rekcja Polskiego Monopolu Tytoniowego. – War-
szawa : [Dyrekcja Polskiego Monopolu Tytonio-
wego], 1929 (Warszawa : R. Wileński). – 16 s. : il. ;
23 cm.

10000 egz.
BN 107892

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Uprawa tytoni ciężkich (Kentuckiego i ma-
chorki) / napisał Lucjan Kaznowski. – Puławy :
[skł. gł. Księg. Rolnicza], 1931 (Puławy : „Przy-
szłość”). – [2], 62 s. : il. ; 24 cm. – (Bibljoteka Pu-
ławska. [Seria Ogólna] ; nr 9)

Bibliogr.
Zł 3
BJ, BN, BUW 107893

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Uprawa tytoni papierosowych / napisał Lucjan
Kaznowski. – Puławy : Państ. Instytut Nauk. Go-
spodarstwa Wiejskiego, 1928. – [2], 87 s. : il. ;
24 cm. – (Bibljoteka Puławska ; nr 5)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107894

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Wpływ wielkości nasion buraków cukrowych
na zgorzel siewek / L. Kaznowski. – Poznań :
[s.n.], 1921 (Poznań : Druk. „Poradnika Go-
spod[arczego]”). – 4 s. : tab., wykr. ; 22 cm.

Odb.: Ziemianin.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 107895

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Wstęp do badań nad wyką siewną w Polsce /
Lucjan Kaznowski, Jerzy Korohoda. – Puławy :
Państ. Inst. Nauk. Gosp. Wiejsk., 1933 ([Kraków] :
Druk. Uniw. Jagiell.). – S. 345-377 ; 24 cm. –
(Pamiętnik Państwowego Instytutu Naukowego
Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach ; 1933 t. 14
rozprawa nr 222)

Opis wg okł.
Tyt. również niem.

107896

KAZNOWSKI, Lucjan (1890-1955)
Znaczenie nawozów azotowych dla uprawy tyto-
niu / L. Kaznowski. – Lwów : [s.n.], 1930 (Lwów :
Druk. „Dziennika Polskiego”). – 11, [1] s. ; 17 cm.

140 egz.
BN, KMT 107897

KAZRLIK, Zbigniew (1900-1943)
Przez łzy / Zbigniew Kazrlik. – Kraków : [nakł.
autora], 1924 (Wieliczka : J. Litwiński). – 62, [2] s.

Poezje.
107898

KAZUBSKI, Leon
Podręcznik dla podoficera technicznego. Dział
2-gi, Mosty tymczasowe i stałe / Kazubski. – San-
domierz : [s.n.], 1919 (Sandomierz : Diecezjalny
Zakład Graf.-Druk.). – 32, [2], 40, [1] s., 4 s. tabl.,
[1] k. tabl. : rys., tab. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Mosty tymczasowe stałe. Dział 2-gi, Podręcz-
nik dla podoficerów technicznych. Powiel. s. 40, nlb. 1.

200 egz.
K 4
BJ, BN, BUW 107899

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Bursztynowe liście / muz. St. Kazuro ; słowa L.[!]
Gillowej. – [Partytura]. – [Warszawa : Zjednocze-
nie Polskich Związków Śpiewaczych i Muzycz-
nych, ca 1925]. – 4 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo
Zjednoczenia Polskich Związków Śpiewaczych
i Muzycznych ; nr 3)

Na chór mieszany a capp.
Powiel. Tyt. nagł.
Gr 7
BN 107900

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Co to jest solfeggio i co o niem każdy nauczy-
ciel i uczący się muzyki wiedzieć powinni / Stani-
sław Kazuro. – Warszawa : M. Arct, 1925 [i.e. 1924]
(Warszawa : M. Arct). – 34, [1] s. ; 20 cm. – (Polska
Muzyka w Przyszłości)

BJ, BN, BUP, BUW 107901

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Cztery mile : piosnka kaszubska : chór mieszany /
Kazuro Stan. – [Partytura]. – Lublin : „Lutnia Lu-
belska”, 1929 (Lublin : J. Pietrzykowski). – [2] s. ;
35 cm.

BUP 107902

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Daleko... daleko... za dworem za borem... : kra-
kowiak : pieśń : na chór mieszany z orkiestrą
lub fortepianem / [muzyka] Stanisław Kazuro ;
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POZ. 107913 KAZURO, STANISŁAW

[słowa H.[!] Ostrowskiej]. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1927 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
3, [1] s. : il. ; 32 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Inne wyd. zob. poz. 107911 i nast.
Znak wydaw.: G. 6619 W.
BN, BŚ 107903

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Dlaczego kryjesz oczy? : piosenka włoska : chór
mieszany / Kazuro Stan. – [Partytura]. – Lublin :
„Lutnia Lubelska”, 1929 (Lublin : J. Pietrzykow-
ski). – [2] s. ; 35 cm.

BUP 107904

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Drogi rozwoju słuchu muzycznego : podręcznik
dla wykładających i uczących się muzyki / napisał
Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, 1927 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 62 s. :
nuty ; 21 cm. – (Program Państwowego Konser-
watorjum Muzycznego w Warszawie)

2300 egz.
Zł 2.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107905

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Dwie pieśni na chór męski / Stanisław Kazuro. –
[Partytura]. – Warszawa : skł. gł. Księg. F. Grąb-
czewski, [1938] ([Warszawa] : „Zgoda” J. Klim-
czak). – [4] s. ; 25 cm. – (Wydawnictwo „Chór” ;
nr 40)

Zawiera: 1. Krakowiak (Daleko, daleko...) ; 2. Niech
żyje nam.

Gr 10
BUP 107906

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Dziś Dziadka imieniny : pieśń przeznaczona na
19-go marca : [na 4 głosowy chór mieszany w uła-
twionym układzie] / Stanisław Kazuro ; [słowa
W. T. Radomskiego]. – [Partytura]. – [Warszawa] :
skł. gł. F. Grąbczewski, cop. 1935 ([Warszawa] :
Sztych. J. Rynczak : Druk. Koop. Prac. Druk.). –
[4] s. ; 27 cm. – (Wydawnictwo „Chór” ; nr 6)

Gr 20
BŚ 107907

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Gdzie cię wichry zawiały? / Stanisław Kazuro ;
słowa Zygmunta Różyckiego. – [Partytura]. –

Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New-
-York : The Polish Book Importing Co., 1922 ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. ; 34 cm. –
(Pieśni / Stanisław Kazuro ; 6)

Na głos z fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Kraków ;

Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 6354 W.
BN 107908

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Inwencje dwugłosowe : na fortepian : op. 60 /
Kazuro. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
[1936] (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Kona-
rzewski : Sztych. W. Kościesza). – 22 s. ; 33 cm.

Tyt. równol.: Inventions à deux voix : pour piano =
Invenzioni a due voci : per pianoforte.

BN, BUP 107909

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kolenda [Inc.: „Gwałtu! gwałtu! pastuszkowie”] /
opr. St. Kazuro. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., ca 1930]. –
[2] s. ; 30 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: Kolenda [Inc.: „Mo-
ści gospodarzu”] / St. Kazuro.

Na chór mieszany a capp.
Rps powiel. Tyt. nagł.
BN 107910

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Krakowiak : (daleko... daleko... za borem, za dwo-
rem) : na chór mieszany : [op. 1] / Stanisław Ka-
zuro ; (słowa H.[!] Ostrowska). – [Partytura]. –
Warszawa : skł. gł. Księg. F. Grąbczewski, [1938]
([Warszawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – [4] s. ;
25 cm. – (Wydawnictwo „Chór” ; nr 116)

Tyt. nagł.: Daleko... daleko... za dworem, za borem.
Gr 10
BN, BUP 107911

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Krakowiak : daleko.... daleko.... za dworem za
borem / St. Kazuro ; instr. A. Sikorski. – [Par-
tytura]. – [Warszawa : Gebethner i Wolff, 1928]
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira”). – 3, [1] s. ; 35 cm. –
(Polonia : [wybór kompozycyj polskich autorów
na orkiestrę wojskową dla zespołu piechoty lub
kawalerji (w partyturach)] ; nr 66)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 6636 W : zł 2
BUP 107912

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Krakowiak : (daleko... daleko... za dworem, za bo-
rem) : na chór mieszany : [op. 1] / St. Kazuro ;
(słowa H.[!] Ostrowska). – [Partytura]. – Łuck :
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skł. gł. Wołyński Związek Młodzieży Wiejskiej,
[1939] (Warszawa : „Zgoda” J. Klimczak). – [3] s. ;
26 cm. – (Biblioteczka Muzyczna „Młodej Wsi -
Molodogo Sela” / pod red. Jana Gipskiego ; nr 29)

Tyt. nagł.: Daleko... daleko... za dworem, za borem.
Inne wyd. zob. poz. 107903.
BN 107913

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : pierwsze czytania
dla starszych dzieci w szkołach ogólnokształcą-
cych i muzycznych : metodyka dla uczących się /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 7. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928 (Warszawa : J.
Rajski). – 29 s. : nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

12480 egz.
Gr 50
BN, BŚ, BUW 107914

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : pierwsze czyta-
nia dla starszych dzieci w szkołach ogólnokształ-
cących i muzycznych : metodyka dla uczących
się / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 9. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1930 (Warszawa : Stra-
szewiczowie). – 29, [3] s. : nuty ; 22 cm. – (Bibl-
joteka Teoretyczna Warszawskiego Konserwator-
jum Muzycznego)

107915

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : pierwsze czytania
dla starszych dzieci w szkołach ogólnokształcą-
cych i muzycznych : metodyka dla uczących się /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 10. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Warszawa : Straszewi-
czowie). – 29 s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

BUW 107916

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : pierwsze czytanie
dla starszych dzieci w szkołach ogólnokształcą-
cych : metodyka dla uczących się / Stanisław Ka-
zuro. – Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
1925 (Warszawa : Klamkowski i Rajski). – 29, [3] s. :

nuty. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego
Konserwatorjum Muzycznego)

15300 egz.
Gr 50

107917

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : pierwsze czytanie
dla starszych dzieci w szkołach ogólnokształcą-
cych i muzycznych : metodyka dla uczących się /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 5. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926 (Warszawa : W.
Łazarski). – 29 s. : nuty ; 20 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

8200 egz.
BN 107918

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : pierwsze czytanie
dla starszych dzieci w szkołach ogólnokształcą-
cych i muzycznych : metodyka dla uczących się /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 6. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1927 (Warszawa : J. Rajs-
ki). – 29 s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

8200 egz.
BUW 107919

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Kurs wstępny nauki śpiewu : (pierwsze czytanie)
w szkołach powszechnych i zawodowo muzycz-
nych : metodyka dla uczących się. Cz. 1 / napisał
Stanisław Kazuro. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1924] (Warszawa : Klamkow-
ski i Rajski). – 29 s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teo-
retyczna Warszawskiego Konserwatorjum Mu-
zycznego)

Inne wyd. zob. poz. 108014.
3500 egz.
Gr 50
BN, BUP 107920

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Lot = Der Flug : oratorjum : wyciąg fortepia-
nowy : [op. 52] / Stanisław Kazuro ; [słowa Janiny
Gillowej]. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., 1934] (War-
szawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski). – 86
s. ; 32 cm.

Tekst równol. pol. i niem.
300 egz.
BN 107921
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KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 3. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1925 (Warszawa : Klam-
kowski i Rajski). – 46, [1] s. : nuty ; 22 cm. – (Bibl-
joteka Teoretyczna Warszawskiego Konserwator-
jum Muzycznego)

7200 egz.
BN, BUP, BUW 107922

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 4. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1926 (Warszawa : Klam-
kowski i Rajski). – 46, [2] s. : nuty ; 21 cm. – (Bibl-
joteka Teoretyczna Warszawskiego Konserwator-
jum Muzycznego)

Zł 1.10
BJ, BN 107923

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 5. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1927 (Warszawa : J. Raj-
ski). – 46, [2] s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

8300 egz.
BUW 107924

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 6. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1928 (Warszawa : P.
Pyz). – 46 s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

107925

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 7. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1929 (Warszawa : J. Raj-
ski). – 46 s. : nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

BN, BUP 107926

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 8. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Warszawa : J. Rajski). –
46 s. : nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna War-
szawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

BN 107927

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 2 /
napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 9. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Warszawa : Straszewi-
czowie). – 46 s. : nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

BUW 107928

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów na-
uczycielskich i szkół ogólnokształcących. Cz. 5. /
napisał Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, 1925 (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 22, [1] s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljo-
teka Teoretyczna Warszawskiego Konserwator-
jum Muzycznego)

6200 egz.
Zł 1
BN, BUW 107929

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół powszechnych. Cz. 1 / na-
pisał Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, [1922] (Warszawa : B. Wierzbicki). –
39 s. : nuty ; 21 cm.

Zł 1.10
BN 107930

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół powszechnych. Cz. 1 / na-
pisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 2. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1924] (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 39 s. : nuty ; 22 cm.

21700 egz.
Zł 1.10
BJ, BUP, BUW 107931
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KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół powszechnych. Cz. 2 / na-
pisał Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, [1922] (Warszawa : B. Wierzbicki). –
46 s. : nuty ; 21 cm.

Zł 1.15
BJ, BN 107932

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów na-
uczycielskich i szkół powszechnych. Cz. 2 / napi-
sał Stanisław Kazuro. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [ca 1925] (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 46 s. : nuty ; 21 cm.

BN 107933

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla seminarjów
nauczycielskich i szkół powszechnych. Cz. 4 / na-
pisał Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, [1924] (Warszawa : B. Wierzbicki). –
37 s. : nuty ; 21 cm.

Zł 1
BN, BUP 107934

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 3. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, dr. 1925 (Warszawa : Klamkowski i Raj-
ski). – 39 s. : nuty ; 20 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

15300 egz.
Gr 50
BJ, BN 107935

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 4. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, [1925] (Warszawa : Klamkowski i Raj-
ski, 1926). – 39 s. : nuty ; 20 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

BJ, BN 107936

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 5. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, 1927 (Warszawa : J. Rajski). – 39,

[1] s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna War-
szawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

8300 egz.
BN, BUW 107937

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 6. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, 1928 (Warszawa : P. Pyz). – 39 s., [1] :
nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszaw-
skiego Konserwatorjum Muzycznego)

BN 107938

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 7. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, dr. 1928 (Warszawa : J. Rajski). – 39
s. : nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna War-
szawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

BN, BUW 107939

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 8. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, dr. 1929 (Warszawa : J. Rajski). – 39
s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna War-
szawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

BUW 107940

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 9. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, 1929 (Warszawa : J. Rajski). – 39 s. :
nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszaw-
skiego Konserwatorjum Muzycznego)

107941

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 10. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, dr. 1930 (Warszawa : J. Rajski). – 39 s. :
nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszaw-
skiego Konserwatorjum Muzycznego)

BN, BUP 107942

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami : dla szkół ogólno-
kształcących i muzycznych. Cz. 1 / napisał Stani-
sław Kazuro. – Wyd. 11. – Warszawa : Gebethner
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i Wolff, dr. 1931 (Warszawa : Straszewiczowie). –
39 s. : nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna War-
szawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

7280 egz.
BN, BUW 107943

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami na dwa głosy : dla
seminarjów nauczycielskich i szkół ogólnokształ-
cących. Cz. 3 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd.
2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1925 (War-
szawa : Klamkowski i Rajski). – 30, [1] s. : nuty ;
21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego
Konserwatorjum Muzycznego)

BN, BUW 107944

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami na dwa głosy : dla
seminarjów nauczycielskich i szkół ogólnokształ-
cących. Cz. 3 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd.
4. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928
(Warszawa : Straszewiczowie). – 29, [3] s. : nuty ;
21 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego
Konserwatorjum Muzycznego)

BN, BUW 107945

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami na dwa głosy : dla
seminarjów nauczycielskich i szkół ogólnokształ-
cących. Cz. 3 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd.
5. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (War-
szawa : J. Rajski). – 29, [3] s. : nuty ; 21 cm. –
(Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego Konser-
watorjum Muzycznego)

BN, BUP 107946

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Małe solfeggio : z piosenkami na dwa głosy :
dla seminarjów nauczycielskich i szkół powszech-
nych. Cz. 3 / napisał Stanisław Kazuro. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 30 s. : nuty ; 21 cm.

Zł 0.85
BN 107947

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Mewy : nad wielkiem morzem : chór mieszany /
Stanisław Kazuro. – [Partytura]. – Lublin : „Lut-
nia Lubelska”, [1929] (Lublin : J. Pietrzykowski). –
[2] s. ; 32 cm.

Tyt. nagł.
BUP 107948

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Nad wielkiem morzem : dwanaście pieśni o pol-
skiem morzu : na chór mieszany à capella. Z. 1-2 /
Stanisław Kazuro ; słowa E. Słońskiego. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1927 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
2 wol. (19 ; 13 s.) ; 30 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6580 W., G. 6581 W.
BN, BŚ, BUP 107949

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Nauka śpiewu w szkołach ogólnokształcących
i zawodowo muzycznych : (metodyka) dla na-
uczycieli : dodatek do „Solfeggia” kursu I-go / na-
pisał St. Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1923] (Warszawa : W. Łazarski). – 16 s. :
nuty ; 19 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszaw-
skiego Konserwatorjum Muzycznego)

BJ, BN, BUP, BUW 107950

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych i zawo-
dowo-muzycznych : metodyka dla nauczycieli :
(dodatek do „Solfeggio” kursu I) / S. Kazuro. –
Wyd. 2. – [Warszawa : Gebethner i Wolff, 19]23. –
16 s.

Gr 35
107951

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych i zawo-
dowo muzycznych : (metodyka) dla nauczycieli :
dodatek do „Solfeggio” kursu I-go / napisał St.
Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [non ante 1919] (War-
szawa : W. Łazarski). – 16 s. : nuty ; 21 cm. –
(Biblioteka Teoretyczna Warszawskiego Konser-
watorjum Muzycznego)

5300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 107952

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Niech żyje nam / Stanisław Kazuro. – [Party-
tura]. – [Warszawa] : Wydaw. „Chór”, [1936]
([Warszawa : „Zgoda”]). – [2] s. ; 25 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Krakowiak.
Na chór męski a capp.
Nakładca podany pieczątką. Tyt. nagł.
Gr 10
BN, BŚ 107953
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KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Nowe solfeggio : na podstawach systemu tetra-
chordowego : do użytku szkół ogólnokształcą-
cych / napisał Stanisław Kazuro ; Bibljoteka Kon-
serwatorjum Warszawskiego. – Warszawa : M.
Arct, [1924]. – 33 s. : nuty ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 107954

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Nowe solfeggio : na podstawach systemu tetra-
chordowego : do użytku szkół ogólnokształcą-
cych / napisał Stanisław Kazuro ; Biblioteka Kon-
serwatorium Warszawskiego. – Warszawa : M.
Arct, [ca 1930] (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J.
Konarzewski). – 32 s. : nuty ; 24 cm.

BN 107955

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
P. O. W. / muzyka St. Kazuro ; słowa A. Dzięcio-
łowskiego. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., 1935]. – [2] s. ;
23 cm.

Tyt. nagł.
Na s. nlb. 2 tekst utworu.
BUP 107956

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pąki : suita wokalna : na chor[!] mieszany a ca-
pella / muzyka St. Kazuro ; słowa Ed. Słonskiego. –
[Partytura]. – Chicago, Ill. : W. H. Sajewski, cop.
1927 (Chicago : Rayner, Dalheim & Co Music
Print.). – 12 s. ; 26 cm.

Na s. tyt.: n. 197.
Znak wydaw.: 11
BN 107957

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśni dziecięce dwugłosowe : op. 54 / Kazuro. –
[Partytura]. – Warszawa : Nasza Księg., [1936]
(Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski :
Sztych. W. Kościesza). – 22 s. ; 25 cm.

Opis wg okł.
BN 107958

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśni dziecięce dwugłosowe : op. 55 / [Stanisław]
Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa : Nasza Księg.,
[1936] (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Kona-
rzewski : Sztych. W. Kościesza). – 22 s. ; 25 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 107959

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśni ludowe : op. 54 / Stanisław Kazuro. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Towarzystwo Wydawnicze

Muzyki Polskiej, 1934 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Flet-
nia” : M. Garasiński). – 15 s. ; 26 cm. – (Polska pieśń
chóralna : utwory łatwe na chór mieszany ; z. 4)

Znak wydaw.: T.W.M.P. 48 : zł 1.50
BN, BŚ, BUP 107960

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśni o ziemi i morzu Italji : na chór mieszany
a capella : na podstawie materjałów etnograficz-
nych, zebranych przez P. Tostiego, A. Favarę, M.
Dickinsona, V. de Meglio = Canti della terra e
del mare d’Italia : per coro misto a cappella : se-
condo il materiale etnografico raccolto da P. Tosti,
A. Favara, M. Dickinson, V. de Meglio / Stanisław
Kazuro ; tł. Janiny Gillowej. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1928 [1929]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 21,
[3] s. ; 32 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : B. Wierzbicki.

Tekst równol. pol. i wł.
Znak wydaw.: G. 6720 W.
BN, BŚ, BUP 107961

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśni trzygłosowe : na sopran, alt, tenor lub ba-
ryton : op. 50. Z. 1 / Kazuro. – [Partytura]. – [War-
szawa : Gebethner & Wolff], cop. 1933 (Warszawa :
Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : Sztych. W.
Kościesza). – S. 5-44, [1] ; 25 cm. – (Edition Gebe-
thner & Wolff)

Opis wg okł.
Znak wydaw.: G. 7030 W.
BN 107962

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśń L. O. P. P. : muzyka na chór męski : op. 53
nr 5 / S. Kazuro ; do słów J. Baykowskiego. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Zarząd Główny Ligi Obrony
Powietrznej i Przeciwgazowej, 1934 (Warszawa :
Sztych. W. Kościesza : Litogr. i Sztych. Nut J. Ko-
narzewski). – 3, [1] s. ; 33 cm.

300 egz.
BUP 107963

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśń L. O. P. P. : muzyka na chór mieszany [trzy-
głosowy] (sopran, alt i bas) : op. 53 nr 3 / S. Kazuro ;
do słów J. Baykowskiego. – [Partytura]. – War-
szawa : Zarząd Główny Ligi Obrony Powietrz-
nej i Przeciwgazowej, 1934 (Warszawa : Litogr.
i Sztych. Nut J. Konarzewski : Sztych. W. Koście-
sza). – 3, [1] s. ; 33 cm.

300 egz.
BN 107964
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KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśń L. O. P. P. : muzyka na chór trzygłosowy
dziecięcy : op. 53 nr 4 / S. Kazuro ; do słów J.
Baykowskiego. – [Partytura]. – Warszawa : Za-
rząd Główny Ligi Obrony Powietrznej i Przeciw-
gazowej, 1934 (Warszawa : Sztych. W. Kościesza :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3 s. ; 34 cm.

300 egz.
107965

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśń L. O. P. P. : muzyka na dwa głosy dziecięce
(chór szkolny) : op. 53 nr 2 / S. Kazuro ; do słów
J. Baykowskiego. – [Partytura]. – Warszawa : Za-
rząd Główny Ligi Obrony Powietrznej i Przeciw-
gazowej, 1934 (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J.
Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). – 3, [1] s. ;
33 cm.

A capp.
300 egz.
BN, BUP 107966

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśń L. O. P. P. : muzyka na głos solowy z fortepia-
nem / S. Kazuro ; do słów J. Baykowskiego. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Zarząd Główny Ligi Obrony
Powietrznej i Przeciwgazowej, 1934 (Warszawa :
Sztych. W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
3 s. ; 33 cm.

107967

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Pieśń lotnika : [op. 63] / Kazuro ; do słów Kornela
Makuszyńskiego. – [Warszawa] : Zarz. Główny L.
O. P. P., [1935] ([Warszawa] : Sztych. W. Kościesza :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. ; 28 cm.

300 egz.
107968

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Piosenka : na fortepian / muzyka St. Kazuro ;
słowa Z. Różyckiego. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [cenz.]
1918 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. ;
32 cm.

Na głos z fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Łódź.
Znak wydaw.: G 6086 W : Mk 2
BN 107969

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : na chór mieszany à capella.
Z. 1 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1922]. – 10 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6351 W : gr 75
BN, BŚ 107970

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : na chór mieszany à capella.
Z. 2 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1922. – 9 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6369 W : gr 75
BN, BŚ, BUP 107971

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : na chór mieszany à ca-
pella. Z. 3 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [cop.] 1922 ([War-
szawa] : Lit[ogr.] i druk. H. Imielski). – 10 s. ; 27 cm.

Znak wydaw.: G 6370 W
BN 107972

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : na chór mieszany à capella.
Z. 3 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1922. – 10 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6370 W : gr 75
BN, BŚ, BUP 107973

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : na chór mieszany à capella.
Z. 4 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 11 s. ;
26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6430 W : gr 90
BN, BŚ, BUP 107974

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 6 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1925. –
14 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6514 W. : zł 2
BN, BŚ, BUP 107975

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 9 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1925. –
15 s. ; 26 cm.
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Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6515 W. : zł 2
BN, BŚ, BUP 107976

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 11 / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1925
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 13 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6521 W. : zł 2
BN, BŚ, BUP 107977

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : na chór mieszany à capella.
Z. 5, Kolendy / Stanisław Kazuro. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1924
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 15 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6444 W
BN, BŚ, BUP 107978

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 7, (Ziemia kaszubska) / Stanisław Ka-
zuro. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [cop.] 1925. – 21 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6502 W. : zł 2
BN, BŚ, BUP 107979

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 8, (Ziemia wileńska) / Stanisław Ka-
zuro. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [cop.] 1925. – 16 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6503 W. : zł 2
BN, BŚ, BUP 107980

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 10, Ziemia krakowska / Stanisław Ka-
zuro. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [cop.] 1925 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 10 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6520 W.
BN, BŚ, BUP 107981

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa : [na chór mieszany à ca-
pella]. Z. 12, Ze zbiorów Mira (Gajewskiego) /
Stanisław Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1925 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 13 s. ;
26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6522 W. : zł 2
BN, BŚ, BUP 107982

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Polska pieśń ludowa i jej znaczenie dla kultury
narodowej / Stanisław Kazuro. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, 1925 (Warszawa : J. Świętoński). –
31, [1] s. ; 20 cm. – (Polska Muzyka w Przyszłości)

Gr 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 107983

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
„Powrót” : dramat muzyczny / Stanisław Ka-
zuro. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk.
„Afiszowa”). – 18 s. ; 18 cm + Motywy przewodnie
dramatu muzycznego „Powrót” Stanisława Ka-
zuro : [4] s. : nuty.

BJ, BN 107984

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
„Powrót” : dramat muzyczny / Stanisław Ka-
zuro. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk.
„Afiszowa”). – 18 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 107985

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Profesor Zubrewicz i jego trzej wychowańcy :
z pamiętników hultaja / napisał Stanisław Ka-
zuro. – Warszawa : M. Arct, dr. 1926 (Warszawa :
M. Arct). – 114, [4] s. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Profesor Zubrewicz.
Zł 3
BJ, BN, BUP, BUW 107986

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Raptularzyk szkolny pieśni okolicznościowych
w łatwym układzie : na trzy męskie lub żeńskie
głosy / napisał Stanisław Kazuro. – [Partytura]. –
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Wilno : J. Zawadzki, 1925 (Wilno : J. Zawadzki). –
[4], 32 s. ; 22 cm.

A capp.
Zł 1.60
BN, BŚ 107987

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Słońce : oratorjum panteistyczne / St. Kazuro. –
[Partytura chóralna]. – [S.l. : s.n., 1928] ([Litogra-
fowano w Warszawie]). – 20 s. ; 35 cm.

Op. 48.
Rps powiel. Tyt. nagł.
BN 107988

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Słońce : oratorjum panteistyczne : wyciąg forte-
pianowy : [op. 48] = Die Sonne : das panteisti-
che Oratorjum / Stanisław Kazuro. – [Warszawa :
s.n., 1932] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski :
Sztych. W. Kościesza). – 52 s. ; 31 cm.

Na s. 2 pełny tekst niem.
Koszty wydawnictwa zostały pokryte z subwencji

Ministerstwa W. R. i O. P. Departamentu Sztuki, Wy-
działu Oświaty i Kultury Magistratu m. st. Warszawy

BN, BUP 107989

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Smutna wiosna / muz. St. Kazuro ; słowa Mira. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [1917] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. ;
34 cm. – (3 pieśni : na 1 głos z towarzyszeniem
fortepianu / Stanisław Kazuro ; 3)

Aut. słów pod pseud., nazwa: Mirosław Ostoja-Ga-
jewski. Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lu-
blin ; Łódź. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 6035 W
BN 107990

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1918]
(Warszawa : W. Łazarski). – 64 s. : nuty ; 25 cm.

Podręcznik uznany przez Królewsko-Polskie Mini-
sterstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego
pismem z dnia 27 maja 1918 r. Nr. 50774, jako odpo-
wiedni do użytku w szkołach średnich, seminarjach na-
uczycielskich i szkołach muzycznych.

Mk 7.20
BN, KMT 107991

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 2 popr. –

Warszawa : Gebethner i Wolff, [1921] (Warszawa :
Klamkowski i Rajski). – 64 s. : nuty ; 23 cm.

15300 egz.
Gr 35

107992

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 3. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [post 1922] (Warszawa :
Klamkowski i Rajski). – 64 s. : nuty ; 23 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia 27
maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do użytku w
szkołach średnich, - seminarjach nauczycielskich i szko-
łach muzycznych.

BN 107993

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 4, popr. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1923]. – 64 s. :
nuty.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia 27
maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do użytku w
szkołach średnich, - seminarjach nauczycielskich i szko-
łach muzycznych.

Zł 1.35
107994

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 5. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1924]. – 64 s. : nuty ;
22 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia 27
maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do użytku w
szkołach średnich, - seminarjach nauczycielskich i szko-
łach muzycznych.

Zł 1.35
BN, BUW 107995

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 6. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1925] (Warszawa : „Na-
sza Drukarnia”). – 64 s. : nuty ; 22 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27 maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do
użytku w szkołach średnich, seminarjach nauczyciel-
skich i szkołach muzycznych.

BUW 107996
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KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 7. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [post 1925]. – 64 s. : nuty ;
22 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27 maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do użytku
w szkołach średnich, - seminarjach nauczycielskich
i szkołach muzycznych.

BN 107997

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 9. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1928] (Warszawa : P.
Pyz). – 64 s. : nuty ; 22 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27 maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do
użytku w szkołach średnich, seminarjach nauczyciel-
skich i szkołach muzycznych.

BN, BUP 107998

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 10. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [ca 1930] (War-
szawa : Straszewiczowie). – 64 s. : nuty ; 22 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27 maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do
użytku w szkołach średnich, seminarjach nauczyciel-
skich i szkołach muzycznych.

BJ, BN 107999

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 11. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1930] (Warszawa :
Straszewiczowie). – 64 s. : nuty ; 22 cm.

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27 maja 1918 r. No 50774, jako odpowiedni do
użytku w szkołach średnich, seminarjach nauczyciel-
skich i szkołach muzycznych.

BN 108000

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 13 bez
miany[!]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1934]
([Warszawa : L. Wolnicki]). – 64 s. : nuty ; 23 cm.

1600 egz.
BN, BŚ 108001

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem. Kurs
1 / napisał Stanisław Kazuro. – Wyd. 12 bez
zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [ca 1935]
(Warszawa : Straszewiczowie). – 64 s. : nuty ;
22 cm.

BN 108002

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem : (na
I, II, III, IV i V głosów). Kurs 2 / napisał Stanisław
Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [1920]. – 55 s. : nuty ;
24 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego
Konserwatorjum Muzycznego)

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27. maja 1918 r. Nr. 50774, jako odpowiedni do
użytku w szkołach średnich, seminarjach nauczyciel-
skich i szkołach muzycznych.

Zł 1.35
BN, BŚ, BUP 108003

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem : (na
I, II, III, IV i V głosów). Kurs 2 / napisał Stanisław
Kazuro. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1924] (Warszawa : B. Wierzbicki). – 55 s. :
nuty ; 22 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszaw-
skiego Konserwatorjum Muzycznego)

Podręcznik uznany przez Ministerstwo Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego pismem z dnia
27. maja 1918 r. Nr. 50774, jako odpowiedni do
użytku w szkołach średnich, seminarjach nauczyciel-
skich i szkołach muzycznych.

BUW 108004

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Solfeż na piosenkach w tonacji do : (zbiór piose-
nek w tonacji do) : dodatek do I kursu Solfeggio,
czyli czytania nut głosem / napisał Stanisław Ka-
zuro. – Wyd. 8 bez zmian. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, dr. 1931 (Kraków : W. L. Anczyc). –
26, [4] s. : nuty ; 26 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

Zł 1.50
BUP 108005

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Tęsknota / muzyka St. Kazuro ; słowa Józefa Jan-
kowskiego. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1917]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (3 pieśni : na 1 głos z to-
warzyszeniem fortepianu / Stanisław Kazuro ; 2)
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POZ. 108016 KAZURO, STANISŁAW

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 6034 W
BN 108006

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Tria wokalne : na zespoły solowe, chóry męskie
lub żeńskie. Z. 1, 12 pieśni. Z. 2, 10 pieśni / Stani-
sław Kazuro ; do słów M. Konopnickiej [et al.]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New-York :
The Polish Book Importing Co., cop. 1927 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
2 wol. (37, [1] ; 22, [1] s.) ; 30 cm. – (Małe solfeggio /
Stanisław Kazuro ; z. 4-5)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane ; Paryż.

Znak wydaw.: G 6620 W, G 6621 W
BN, BŚ, BUP 108007

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Trzecia suita wokalna legjonowa : na chór mie-
szany / Stanisław Kazuro ; z przedm. Wa Sie-
roszewskiego ; do słów E. Słońskiego. – [Party-
tura]. – Warszawa : Federacja Polskich Związków
Obrońców Ojczyzny, 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski). – 15 s. ; 32 cm.

BN, BUP 108008

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
30 [trzydzieści] pieśni dziecięcych : na jeden głos /
Stanisław Kazuro. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1933 [i.e. 1932] (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J.
Konarzewski). – 36 s. ; 14x19 cm.

Zł 4.80
BN, BŚ, BUP 108009

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
30 [trzydzieści] pieśni dziecięcych z fortepianem :
op. 49 / Stanisław Kazuro. – Warszawa : „Na-
sza Księg.”, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa : Litogr.
i Sztych. Nut J. Konarzewski : Sztych. W. Koście-
sza). – 63, [1] s. ; 26 cm.

Zł 1.50
BN 108010

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Tuberozy : I. suita wokalna na chór mie-
szany à cappella / Stanisław Kazuro ; do słów
Edwarda Słońskiego ; Wydawnictwo Wielkopol-
skiego Związku Kół Śpiewaczych = Tuberosen : I.
Suite für gemischten Chor à cappella / poln. Text
von Edward Słoński. – [Partytura i głosy]. – Po-
znań : Wielkopolski Związek Kół Śpiewaczych,
1929 (Poznań : copj. F. R. : Papierodruk). – [2],
13 s. ; 31 cm + 4 głosy ([2] ; [2] ; [2] ; [2] s.).

Głosy: sopran, tenor, alt, bas.
BUP 108011

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Ulubione pieśni żołnierzy polskich : w łatwym
układzie na 4 głosy męskie. Z. 1 / ułożył Stanisław
Kazuro. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [cop.] 1920
([Warszawa] : Sztych. K. Drzewiecki). – 18, [1] s. ;
20 cm.

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań.
10500 egz.
Znak wydaw.: G 6238 W : gr 50
BN, BŚ, BUW 108012

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
W lesie : pieśń na dwa głosy / Stanisław Ka-
zuro ; słowa Bolesława Grabowskiego. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New-
-York : The Polish Book Importing Co., 1922 ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. ; 34 cm. –
(Pieśni / Stanisław Kazuro ; 7)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 6355 W.
BN 108013

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Wstępny kurs do nauki śpiewu : (pierwsze czyta-
nie) w szkołach powszechnych i zawodowo-mu-
zycznych : metodyka dla uczących się. Cz. 1 /
napisał Stanisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1921]
(Warszawa : F. Wyszyński). – 27 s. : nuty ; 22 cm. –
(Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego Konser-
watorjum Muzycznego)

Tyt. okł.: Kurs wstępny nauki śpiewu.
Inne wyd. zob. poz. 107914 i nast.
Gr 50
BJ, BN, BUW 108014

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Z minionych dni : walc / St. Kazuro. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1907]. – ? s.

Kop. 30
108015

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
„Zasypiam codzień z pieśnią...” / muzyka St. Ka-
zuro ; słowa Józefa Jankowskiego. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, [1917] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (3
pieśni : na 1 głos z towarzyszeniem fortepianu /
Stanisław Kazuro ; 1)
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KAZURO, STANISŁAW POZ. 108016

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 6033 W :
BN 108016

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff [etc., 1919] (Warszawa : W. Łazarski). –
26, [4] s. : nuty ; 26 cm. – (Biblioteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatoryum Muzycznego)

Tyt. okł.: Zbiór piosenek w tonacyi Do.
Mk 2.50
BN, BŚ 108017

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1921]
(Warszawa : F. Wyszyński). – 26, [4] s. : nuty ;
26 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna Warszawskiego
Konserwatorjum Muzycznego)

16200 egz.
Gr 75
BN, BUW 108018

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Wyd. 3. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, dr. 1924 (Kraków : W. L. Anczyc). –
26, [4] s. : nuty ; 24 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

Gr 75
BN, BUP 108019

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Wyd. 4. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, dr. 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[2], 26, [4] s. : nuty ; 25 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

Gr 75
BN, BUP 108020

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Wyd. 5. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, dr. 1927 (Kraków : W. L. Anczyc). –

26, [4] s. : nuty ; 26 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

4200 egz.
BN, BUW 108021

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Wyd. 6. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, dr. 1928 (Kraków : W. L. Anczyc). –
26, [4] s. : nuty ; 25 cm. – (Bibljoteka Teoretyczna
Warszawskiego Konserwatorjum Muzycznego)

BJ, BN, BUP, BUW 108022

KAZURO, Stanisław (1881-1961)
Zbiór piosenek w tonacji do : dodatek do I kursu
Solfeggio, czyli czytania nut głosem / napisał Sta-
nisław Kazuro. – Wyd. 7 bez zmian. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 26, [4] s. : nuty ; 27 cm. – (Bibljoteka Teore-
tyczna Warszawskiego Konserwatorjum Muzycz-
nego)

BN, BUW 108023

KAŹMIERCZAK, Jan
Rawicz : gród Przyjemskich : historyczny rys po-
wstania i rozwoju miasta 1638-1938 / Jan Kaźmier-
czak. – Warszawa : Instytut Kultury Historycznej,
1938 (Warszawa : M. Drabczyński). – 61, [3] s., [10]
k. tabl. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108024

KAŹMIERSKA, Janina
Błogosławieni miłosierni! / Janina Kaźmierska. –
Poznań : Wydaw. Katolickiego Związku Mło-
dzieży Żeńskiej, Katolickiego Związku Młodzieży
Męskiej : „Ostoja”, 1936 [i.e. 1935] (Poznań :
„Ostoja”). – 155, [1] s. ; 20 cm. – (Biblioteka Wie-
czornicowa ; nr 48)

Materiały wieczornicy.
BJ, BN, BUP 108025

KAŹMIERSKA, Janina
Rodzina ostoją / Janina Kaźmierska. – Poznań :
Wydaw. Katolickiego Związku Młodzieży Żeń-
skiej, Katolickiego Związku Młodzieży Męskiej :
„Ostoja”, 1936 (Poznań : „Ostoja”). – 158, [1] s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Wieczornicowa ; nr 44)

BN, BUP 108026

KAŹMIERSKI, Bolesław: W górę serca zob. W
górę serca
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POZ. 108037 KAŻDAN, CHAIM SALOMON

KAŹMIERSKI, Tadeusz
Wojskowi Polacy w Rosji w czasie rewolucji
(1917-1918 r.) / Tadeusz Kaźmierski. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Z. Andruszkiewicz). – 131,
[2] s. ; 24 cm.

1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 108027

KAŹMIERSKI, Tadeusz (1907-1943?)
Typy morfologiczne młodzieży poznańskiej mę-
skiej od 15-go do 18-go roku włącznie / Tadeusz
Kaźmierski ; z Zakładu Antropologji Uniwersy-
tetu Poznańskiego. – Poznań : A. Wrzosek, 1933
(Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 18 s. :
tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Antropologiczny. T. 7: 1933 z. 3-4.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Wyd. z zasiłku Senatu Uniwersytetu Poznańskiego
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108028

KAŹMIERSKI, Tadeusz (1907-1943?)
W sprawie leczenia schizofrenii insuliną / Tade-
usz Kaźmierski ; ze Szpitala dla Psychicznie i Ner-
wowo Chorych w Gostyninie. – [Poznań : s.n.],
1938. – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1938 z. 4.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 108029

KAŹNIAKOWSKI, R.
Krótki przewodnik po Inowrocławiu / skreślił R.
Kaźniakowski. – Poznań : Wydaw. Książek In-
formacyjno-Adresowych „Informa”, [1921] (Gnie-
zno : J. B. Lange). – 32 s. : tab. ; 17 cm.

BN 108030

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
⊃Avrohem Rajzen : der dik

¯
ter, šriftšteler un kul-

tur-tuer : zajn lebn un šafn : cum zek
¯
cikstn ge-

bojrntog fun ⊃Avrohem Rajzen a matone fun der
Centr. Jidǐser Šul-Organizacje far ale kinder fun di
Jidǐs-Weltlek

¯
e Šuln / H. . Š. Kazdan ; K

¯
murner-Fond

baj der Jid. Šul-Organizacje in Pojln. – Warše :
„Kultur-Lige” = Warszawa : „Kultur-Liga”, 1936
([Warszawa] : P. Brzeziński). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Abram Rajzen / Ch. Sz. Każdan. Tł. pod-
tyt.: poeta, pisarz i działacz kulturalny : jego życie i twór-
czość : dar Centralnej Żydowskiej Organizacji Szkolnej
w Polsce dla wszystkich dzieci ze Zjednoczenia Szkół

Żydowskich z okazji 60 urodzin Abrahama Rajzena.
Opis wg okł.

Jid.
BN 108031

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
In di teg fun rewolucje 1917-18 in ejner a štot / H. .
Š. Kazdan. – Warše : H. . Bžoza, 1928 (Warszawa :
„Hacefira”). – 111, [1] s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: W czasach rewolucji 1917-1918 w pewnym
mieście.

Jid.
BN 108032

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Jojsef Leščinski (J. K

¯
murner) : zajn lebn, šafn un

kamf / fun H. . Š. Kazdan ; K
¯

murner-Fond baj der
Jidǐser Šul-Organizacje in Pojln. – Warše : „Kul-
tur-Lige” = Warszawa : „Kultur-Liga”, 1937 (War-
szawa : „Renoma”). – 83 s. : il., portr. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Józef Leszczyński : (życiorys) / napisał
Ch. Sz. Kazdan.

Jid.
2000 egz.
BN 108033

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
/ H. . Š. Kazdan, Ja⊂nkev Pat. –

Warszawa : „Kultur-Liga”, 1926 (Warszawa : „Di
Welt”). – 194, [6] s.

Tł. tyt.: Moja książka żydowska.
Jid.
1000 egz.

108034

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
/ H. . Kazdan. – Warszawa : „Kultur-

-Lige”, 1928 (Warszawa : „Record”). – 176, [2] s.
Tł. tyt.: Moja książka żydowska.
Jid.
1000 egz.

108035

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn cwejtn lernjor / H. . Š. Kazdan,

Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige”, 1925. – 196 s. :
portr.

Tyt. równol.: Moja książka żydowska. Tł. podtyt.: dla
drugiego roku nauczania.

Jid.
108036

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn cwejtn lernjor / H. . Š. Kaz-

dan, Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige” = War-
szawa : „Kultur-Liga”, 1925 [i.e.] 1928 (Warszawa :
„Rekord”). – 179, [1] s. : il. ; 24 cm.
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KAŻDAN, CHAIM SALOMON POZ. 108037

Tyt. równol.: Moja książka żydowska / Ch. Sz. Każdan
i J. Pat. Tł. podtyt.: dla drugiego roku nauczania.

Jid.
1300 egz.
BN 108037

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn cwejtn lernjor / H. . Š. Kazdan,

Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige” = Warszawa :
„Kultur-Liga”, 1929 (Warszawa : „Di Welt”). –
196 s. : il. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Moja książka żydowska / Ch. Sz. Każdan
i J. Pat. Tł. podtyt.: dla drugiego roku nauczania.

Jid.
2000 egz.
BN 108038

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn cwejtn lernjor / H. . Š. Kaz-

dan, Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige”, 1930
(Warszawa : „Di Welt”). – 196 s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Moja książka żydowska. Tł. podtyt.: dla
drugiego roku nauczania.

Jid.
108039

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn dritn lernjor / H. . Š. Kazdan,

Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige”, 1926. – 104 s.
Tł. tyt.: Moja książka żydowska : dla trzeciego roku

nauczania.
Jid.

108040

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn dritn lernjor / H. . Š. Kaz-

dan, Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige” = War-
szawa : „Kultur-Liga”, 1928 ([Warszawa] : „Re-
kord”). – 107, [1] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Moja książka żydowska / Ch. Sz. Kaz-
dan, J. Pat. Tł. podtyt.: dla trzeciego roku nauczania.

Jid.
1000 egz.
BN 108041

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Majn jidǐs buk

¯
: farn dritn lernjor / H. . Š. Kazdan,

Ja⊂nkev Pat. – Warše : „Kultur-Lige”, 1930 (War-
szawa : „Di Welt”). – 107, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Moja książka żydowska / Ch. Sz. Każ-
dan. Tł. podtyt.: dla trzeciego roku nauczania.

Jid.
108042

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Mendele Mojk

¯
er Sforim (Š. J. Abramowič)

1836-1936 : zajn lebn un šafn : cum hunderstn

geburtstog fun Mendele - a matone fun der
Centr. Jid. Šul-Organizacje far ale kinder fun di
Jidǐs-Weltlek

¯
e Šuln / fun H. . Š. Kazdan. – Wyd. po-

święcone 100-letniej rocznicy urodzin Mendele
Mojcher Sforima. – Warše : „K

¯
murner-Fond” :

Zjednocz. Szkół Żydowskich, 1936 (Warszawa :
„Renoma”). – 20 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Mendele Mojcher Sforim (S. I. Abramowicz)
1836-1936 : jego życie i twórczość : z okazji setnych uro-
dzin Mendele - dar Centralnej Żydowskiej Organizacji
Szkolnej dla wszystkich dzieci ze Zjednoczenia Szkół
Żydowskich.

Jid.
1950 egz.
BN 108043

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Metodik fun jidǐser šprak

¯
/ H. . Š. Kazdan. –

[Warše] : K
¯

murner-Fond baj der Jid. Šul-Organi-
zacje in Pojln = Warszawa : Fundusz im. Chmur-
nera przy Zjedn. Szkół Żyd., 1939 (W[arsza]wa :
P. Brzeziński). – 230, [1] s. : tab., wykr. ; 20 cm.

Transkr. tyt.: Metodyk fun idyszer sprach / Ch. Sz.
Każdan. Tł. tyt.: Metodyka nauczania języka jidysz.

Jid.
108044

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Program fun jidǐs-limed : in der 7-klasiker
folksšul : (projekt) / cunojfgešt. fun H. . Š. Každan :
red. fun Pedagogǐsn Amt baj der Jidǐser Šul-Orga-
nizacje. – Warše : J. Š. O., 1925 ([Warszawa] : „Di
Welt”). – [2], II, 3-29, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Program języka żydowskiego w 7-mio
klasowej szkole elementarnej / Ch. Sz. Kaźdan.

Jid.
500 egz.

108045

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
Program fun jidǐs-limed : in der 7-klasiker
folksšul : (projekt) / cunojfgešt. fun H. . Š. Každan ;
red. fun Pedagogǐsn Amt baj der Jidǐser Šul-Or-
ganizacje. – 2. ojfl. – Warše : J. Š. O., 1926 ([War-
szawa] : „Di Welt”). – 30 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Program języka żydowskiego w 7-mio
klasowej szkole elementarnej / Ch. Sz. Każdan.

Jid.
500 egz.

108046

KAŻDAN, Chaim Salomon (1883-1979)
A šul ojf jidǐs oder ojf pojlǐs : cu di eltern fun kin-
der in powšek

¯
ne šuln / H. . Š. Kazdan. – Warše :
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Hojpt-Farwaltung fun der Jidǐser Šul-Organiza-
cje = Warszawa : Główny Zarząd Żyd. Organi-
zacji Szkolnej, 1926 (Warszawa : „Di Welt”). – 21,
[1] s.

Tł. tyt.: Szkoła w jidysz lub po polsku : dla rodziców
dzieci w szkołach powszechnych.

Jid.
1000 egz.

108047

KAŻDAN, Gizela (1907-1942)
Pigmentacja u krakowskiej młodzieży szkolnej /
J. Talko-Hryncewicz przedstawił pracę G. Każda-
nówny ; [Zakład Antropologji U. J.]. – [Kraków :
s.n., 1934]. – S. 30-ta ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności]. T. 39: 1934 nr 6.

Tyt. nagł.
BJ 108048

Każdemu wolno kochać ; 2) Jeśli pić to do dna ... ;
8) Yo-Yo!. – Warszawa : J. Zacharzewski, [1933]
(Warszawa : Druk. Punktualna). – 8 s. ; 16 cm.

Teksty piosenek.
Gr 15

108049

Każdy = (Everyman) : średniowieczny mora-
litet angielski / przeł. Stanisław Helsztyński. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Nowo-
grodzka”). – 45, [3] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Dra-
matyczna „Drogi” ; nr 4)

Gr 15
BJ, BN, BŚ, BUW 108050

Każdy chłop to jest ladaco / (słowa Andy Kit-
schmann). – [Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth,
[ca 1920]. – 7 s. ; 34 cm. – (Piosenki Kabaretowe :
z repertuaru Andy Kitschmann i Marka Wind-
heima ; 2)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut. słów: Anna Maria Kitschmann-We-

iner.
Znak wydaw.: G. S. 143
BN 108051

Każdy Górnoślązak powinien czytać co mówią,
Wojciech i Jakób o plebiscycie. – Mikołów : K.
Miarka, 1921. – 24 s. ; 14 cm.

BŚ, BUW, KMT 108052

Każdy radjoamator dąży do najlepszego od-
bioru!. – Warszawa : [s.n., 1927] (Warszawa : M.
Arct). – [8] s. ; 24 cm.

Katalog wydawnictw radiowych M. Arcta.
2000 egz.

108053

KĄCKI, Franciszek
Ks. Stanisław Stojałowski i jego działalność spo-
łeczno-polityczna = L’Abbé Stanisław Stojałowski
et son action sociale et politique T. 1, (1845-1890) /
Franciszek Kącki. – Lwów : [s.n.] ; Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Rektora J. Mianowskiego Instytut
Popierania Twórczości Naukowej, 1937 (Lwów :
Druk. Maukowa). – VI, [2], 213, [2] s., [1] k. tabl. :
portr. ; 25 cm. – (Badania z Dziejów Społecznych
i Gospodarczych / pod red. Fr. Bujaka ; nr 31)

Tyt. równol.: Pater Stanisław Stojałowski und seine
social-politische Tätigkeit.

Streszcz. niem.
Wydano z zasiłku zwrotnego Ministerstwa Wyznań

Religijnych i Oświecienia Publicznego
BJ, BN, BUW, KMT 108054

KĄCZKOWSKA, Janina (1895-1978)
Kandydaci do szkół zawodowych w świetle ba-
dań psychologicznych / Janina Kączkowska. –
Warszawa : Polskie Towarzystwo Psychotech-
niczne, 1935 (Warszawa : „Lech”). – 59, [5] s. :
tab. ; 23 cm. – (Bibljoteka Psychotechniczna ; nr 5)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108055

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Amina ; Zamieć ; Dziennik z podróży ; Na Mada-
gaskarze / Marja Kączkowska. – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : J. Świętoński). – 48 s. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 10)

Opis wg okł.
10000 egz.
BN, BUW 108056

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Anusia / Marja Kączkowska. – Warszawa : [s.n.],
1930 (Warszawa : J. Świętoński). – 40 s. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 17)

Opowiadanie o życiu dobrej, pobożnej Anusi de Gu-
igné zaczerpnęła autorka z rzeczywistych wydarzeń,
opisanych przez jej matkę, panią de Guigné. Opis wg
okł.

5000 egz.
BN, BUW 108057

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Bł. Jan Bosko / Marja Kączkowska. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : J. Świętoński). – 124, [2] s. :
il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 19)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 108058
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KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Boże Narodzenie. T. 1-3 / Marja Kączkowska. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : J. Świętoń-
ski). – 3 wol. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości
Życia” ; nr 4-6)

Tomik 1, Wieczornica ; Przed Gwiazdką ; Choinka. -
24 s.

Tomik 2, W szpitaliku ; Pasterka. - 23 s.
Tomik 3, Oczekiwanie ; Narodzenie ; Uwielbienie ;

Miłość matki ; Święte imię Jezus. - 20 s.
1000 egz.
BN, BUW 108059

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Chrystjan : la maison de dieu / Marja Kączkow-
ska ; tł. z fr. par Renée Zeller. – Warszawa : [s.n.],
1926 ([Warszawa] : B. A. Bukaty). – 135, [1] s. : il. ;
16 cm.

Tyt. oryg.: La maison de dieu.
BN 108060

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Cześć Maryi / Marja Kączkowska. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : J. Świętoński). – 15, [1] s. :
il. ; 16 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 24)

5000 egz.
BN, BUW 108061

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Dziecięce lata (o. Wiljama Doyla) / Marja Kącz-
kowska. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : J.
Świętoński). – 47, [1] s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka
„Radości Życia” ; nr 7)

1000 egz.
BJ, BN, BUW 108062

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Dziecko pułku ; W Bukowinie / [Marja Kączkow-
ska]. Grajek ; Harcerz ; Nowy Rok / [Witold Mer]. –
Warszawa : [s.n.], 1932 [i.e. 1931] (Warszawa : J.
Świętoński). – 44, [3] s. : il. ; 16 cm. – (Bibljoteczka
„Radości Życia” ; nr 23)

Nazwy aut. w spisie treści.
5000 egz.
BN 108063

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Han-Tsun / oprac. z fr. Marja Kączkowska. – War-
szawa : Związek Misyjny Polek, 1931 (Warszawa :
J. Świętoński). – 15, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka
Misyjna „Radości Życia” ; nr 1)

5000 egz.
BN 108064

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Imelda / Marja Kączkowska. – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : J. Świętoński). – 31 s. : il. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 8)

Opis wg okł.
10000 egz.
BN 108065

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Kwiatuszek boży / Marja Kączkowska. – War-
szawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : J. Świętoński). –
16 s. : il. ; 16 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ;
nr 1)

Opis wg okł.
5000 egz.
BN, BUW 108066

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Litka / Marja Kączkowska. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : J. Świętoński). – 47 s. ; 16 cm. –
(Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 13)

Opowiadanie zostało zaczerpnięte z życia małej Fran-
cuzki ur. 1920 r. a zmarłej 1926. Życie jej opisał V. Mar-
moiton T. J. w książce pt. Lucette.

Opis wg okł.
5000 egz.
BN, BUW 108067

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
O. Wiljam Doyle / Marja Kączkowska. – War-
szawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : J. Świętoński). –
46, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka„Radości Życia” ;
nr 14)

5000 egz.
BN, BUW 108068

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Pierwsza Komunja Jędrusia / Marja Kączkow-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : J. Świę-
toński). – 46, [1] s. : il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka
„Radości Życia” ; nr 21)

BN, BUW 108069

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Święty Antoni / Marja Kączkowska. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : J. Świętoński). – 29, [1] s. :
il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 27)

5000 egz.
Gr 20
BN, BUW 108070
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KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Tarsycjusz / Marja Kączkowska. – Warszawa :
[s.n.], 1927 (Warszawa : J. Świętoński). – 15 s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 2)

5000 egz.
BUW 108071

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Tarsycjusz / Marja Kączkowska. – Wyd. 3. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : J. Świętoński). –
14, [1] s. : il. ; 15 cm. – (Biblioteczka „Radości Ży-
cia” ; nr 2)

BN 108072

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
U drzwi twoich... / Marja Kączkowska. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : J. Świętoński). –
15, [1] s. : il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Ży-
cia” ; nr 26)

5000 egz.
BN, BUW 108073

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Wanda (Malczewska) / Marja Kączkowska. – War-
szawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : J. Świętoński). –
47, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ;
nr 12)

Opis wg okł.
5000 egz.
BN 108074

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Wituś / Marja Kączkowska. – Warszawa : [s.n.],
1927 (Warszawa : J. Świętoński). – 45 s. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 3)

Opis wg okł.
Premium „Radości Życia” za lipiec-sierpień 1927 r.
10000 egz.

108075

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Życie Janka : (św. Jan Vianney) / Marja Kączkow-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : J. Świę-
toński). – 23 s. : il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości
Życia” ; nr 9)

Opis wg okł.
10000 egz.
BN, BUW 108076

KĄCZKOWSKA, Maria (1892-1993)
Życie zuchów : pogadanki religijne / Marja Kącz-
kowska ; rys. wyk. Michał Tetmajer „Szopa”. –
Warszawa : Harcerskie Biuro Wydawnicze, 1934

(Warszawa : „Lech”). – 103, [1] s., [3] k. tabl. : il. ;
24 cm.

2000 egz
BJ, BN, BUW 108077

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Contribution to the studies of the origin of Euro-
pean sheep / by B. Kaczkowski. – Edinburgh : R.
Grant & Son and Williams & Norgate, 1928. – S.
10-14 : tab. ; 26 cm.

Repr.: Proceedings of the Royal Society of Edinburgh.
Session 1927-1928. Vol. 43 pt. 1 nr. 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 108078

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
O stanie owczarstwa i jego organizacji na zie-
miach Rzeczypospolitej Polskiej : wygłoszono
dnia 1. II. 1929 r. w Ministerstwie Rolnictwa /
Bronisław Jan Kączkowski ; Polskie Towarzystwo
Zootechniczne. – Poznań : [s.n.], 1929 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 106 s.,
[1] k. mapa : tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
Wydane z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa
BJ, BN, BUP, BUW 108079

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Owca grubowełnista i jej wykorzystanie / B. J.
Kączkowski. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – 23 s. ; 20 cm.

Odb.: Owczarstwo. Dod. do: Przegląd Hodowlany.
Nr 4.

220 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108080

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Polski Instytut Wełnoznawczy : komunikaty 1-2 /
B. J. Kączkowski. – Warszawa : [s.n.], 1933 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 11, [1] s., [1] k. tabl. : rys.,
tab. ; 23 cm.

BJ, BN 108081

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Próby różniczkowania ras owiec na zasadzie wła-
ściwości biochemicznych krwi (aglutynacji nor-
malnej) = Essai de la différentiation des espèces
ovines à l’aide des propriétés biochimiques du
sang / Bronisław Kączkowski i Witold Białosuk-
nia ; [z Wydziału Hodowli Zwierząt oraz Państw.
Instytutu Badania Surowic]. – Kraków : [s.n.] ; Pu-
ławy : Państ. Instytut Nauk. Gospod. Wiejs., 1924
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 71-84 : tab. ;
24 cm.

187



KĄCZKOWSKI, BRONISŁAW POZ. 108082

Nadb.: Pamiętnik Państ[wowego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1924 t. 5.
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ 108082

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Przyczynek do badań nad pochodzeniem owiec
europejskich = Contribution to the study of the
origin of European sheep / Bronisław Kączkow-
ski. – Puławy : Państ. Instytut Nauk Gospod.
Wiejsk., 1928 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
40-51 : tab. ; 24 cm. – (Pamiętnik Państwowego
Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego
w Puławach ; t. 9 z. 1 rozprawa nr 121)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.

108083

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Przyczynek do znajomości wełny syntetycznej
„Lanital” = Beitrag zur Kenntnis der syntheti-
schen Wolle „Lanital” / Bronisław Kączkowski. –
Warszawa : [s.n.], dr. 1937 ([Warszawa] : Główna
Druk. Wojskowa). – 47 s. : il., tab. ; 25 cm. – (Prace
Polskiego Instytutu Wełnoznawczego ; nr 6)

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 108084

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Skrót 1-go odczytu przez radjo z cyklu „Owczar-
stwo” p.t. „Stan owczarstwa w Polsce”, wygłosi
p. inż. Bronisław Jan Kączkowski, dn. 23. XI. 1930
o godzinie 14-ej min. 30 w Studjo Polskiego Radja
w Warszawie, ul. Zielna 25. – Warszawa : Wy-
daw. Komisji Radjofonicznej Rolniczej przy Mu-
zeum Przemysłu i Rolnictwa oraz Działu Rolni-
czego Polskiego Radja, 1930 (Warszawa : Druk.
Państwowa). – [2] s. : il. ; 32 cm. – (Ilustrowana
Ulotka Radjowa / red. Jan Mierzejewski ; nr 42)

42 bezpłat. dod. radjowy: „Przewodnik Gospodar-
ski”.

BN 108085

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Skrót 2-go odczytu przez radjo z cyklu „Owczar-
stwo” p.t. „Hodowla owiec w drobnych gospo-
darstwach”, wygłosi p. inż. Bronisław Kączkow-
ski dnia 22. II. 1931 r. o godzinie 14-ej minut 30
w Studjo Polskiego Radja w Warszawie. – War-
szawa : Wydaw. Komisji Radjofonicznej Rolniczej

przy Muzeum Przemysłu i Rolnictwa, 1931 (War-
szawa : Druk. Państ.). – [2] s. ; 32 cm. – (Ilustro-
wana Ulotka Radjowa / red. Jan Mierzejewski ;
nr 49)

49 bezpł. dod. radjowy: „Przewodnik Gospodarski”.
BN 108086

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Studja nad wełną owiec ras i odmian miejsco-
wych polskich / Bronisław Kączkowski. – Kra-
ków : Polska Akademja Umiejętności, 1929 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 153, [1] s., [2] k. tabl. :
rys., tab. ; 26 cm. – (Rozprawy Wydziału Mate-
matyczno-Przyrodniczego. Dział B. / Polska Aka-
demja Umiejętności ; 1928 ser. 3. t. 28 nr 2)

Numeracja serii gł.: t. 68.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW, KMT 108087

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Studien über die Wolle der einheimischen Scha-
frassen in Polen / von B. Kączkowski. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1929 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [521]-593, [2] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Série B, Sciences Natu-
relles (Zoologie). 1928 [nr 8-10].

Tyt. równol.: Studja nad wełną owiec ras i odmian
miejscowych polskich. Opis wg okł.

BN 108088

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Die Vererbung der biochemischen Bluteigenscha-
ften bei Schafen nebst einem Beitrage zur Blutun-
tersuchung des wilden Mufflones (Ovis musimon
L.) / von Bronisław Kączkowski. – Wien ; Leipzig :
E. Haim, 1927 (Wien : W. Hamburger). – S. [1],
450-458 : tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. Bd. 3 H. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 108089

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Wiadomości ogólne o wełnie owczej. Cz. 1, Usta-
lenie pojęć i terminologii wełnoznawczej = Ge-
neral notices on wool. Pt. 1, Determination of no-
tions and nomenclature in wool science / Bro-
nisław Kączkowski, Lucjan Miller. – Warszawa :
[s.n.], dr. 1938 ([Warszawa] : Główna Druk. Woj-
skowa). – 64 s., [1] k. tabl. : il., rys., tab. ; 25 cm. –
(Prace Polskiego Instytutu Wełnoznawczego ;
nr 9)

188



POZ. 108100 KĄCZKOWSKI, WACŁAW

Z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych
BJ, BN, BUP, BUW 108090

KĄCZKOWSKI, Bronisław (1894-1975)
Zakres działalności i program pracy Polskiego In-
stytutu Wełnoznawczego = The Polish Wool Re-
search Institute and its programme / B. J. Kącz-
kowski. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 46 s. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Hodowlany. Nr 6-7.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108091

KĄCZKOWSKI, Czesław Jerzy (1904-1957)
Gon / Czesław Jerzy Kączkowski. – [Kraków :
s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1933]
(Warszawa : F. Wyszyński). – 40 s. ; 21 cm. – (Bibl-
joteka Gazety Literackiej ; t. 5)

Poezje.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108092

KĄCZKOWSKI, Józef (1857-1939)
W sprawie emerytalnego zabezpieczenia bytu
pracowników rolnych, przemysłowo-rolnych i le-
śnych : odczyt, wygłoszony przez Józefa Kącz-
kowskiego w Warszawie 14 grudnia 1909 r. na
Międzywydziałowem Zebraniu Centralnego To-
warzystwa Rolniczego. – Warszawa : [s.n.], 1910
([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
14 s. ; 25 cm.

Odb.: Sprawy Gorzelnicze.
1000 egz.
BUW 108093

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Alfabetyczny poradnik towaroznawstwa. 1, Ar-
tykuły spożywcze / W. Kączkowski. – War-
szawa : Związek Polskich Stowarzyszeń Spożyw-
ców, 1923 (Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel). –
524 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 108094

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Badania nad bieleniem bawełny / Wacław Kącz-
kowski. – Lwów : [s.n.], 1927 (Lwów : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich). – S. ([2], 569-581,
[628]-634) ; 24 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 8-9.
BJ, BN 108095

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Budowa włókna bawełny / Wacław Kączkowski,
I. Feferman, S. Żabicki. – Warszawa : Chemiczny

Instytut Badawczy, [1927] (Lwów : Zakł. Nar. im.
Ossolińskich). – S. [1], 206-208 ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 1.
30 egz.

108096

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Odplamianie / Wacław Kączkowski ; [Instytut Go-
spodarstwa Domowego]. – [S.l.] : Instytut Gospo-
darstwa Domowego, 1936 (Warszawa : Warszaw-
skie Zakł. Graf.). – 91 s. : il. ; 21 cm. – (Biblioteka
Instytutu Gospodarstwa Domowego ; nr 4)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 108097

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Racjonalne podstawy prania domowego / Wa-
cław Kączkowski ; [Instytut Gospodarstwa Do-
mowego]. – [S.l.] : Instytut Gospodarstwa Do-
mowego, 1931 (Warszawa : Główna Druk. Woj-
skowa). – 39 s. : il. ; 21 cm. – (Bibljoteka Instytutu
Gospodarstwa Domowego ; nr 1)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 108098

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Technologja farbiarstwa : surowce, chemiczne
przygotowanie tkanin, farbiarstwo i drukarstwo,
wykańczanie tkanin. Cz. 1 / dla użytku słucha-
czów szkół wyższych oprac. W. Kączkowski i S.
Zambrzycki ; Politechnika Warszawska. – Wyd. 1
przejrz. i popr. – Warszawa : „Komisja Wydaw-
nicza” Tow. Br. Pom. Stud. Pol. Warsz., 1921/22
[i.e.1921] (Warszawa : „Saturn”). – 320 s. : rys.,
tab. ; 26 cm.

Na s. tyt.: nr wyd. 118. Powiel.
BN 108099

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Technologja farbiarstwa : surowce, chemiczne
przygotowanie tkanin, farbiarstwo i drukarstwo,
wykańczanie tkanin. Cz. 2 / dla użytku słucha-
czów szkół wyższych oprac. W. Kączkowski i S.
Zambrzycki ; Politechnika Warszawska. – War-
szawa : „Komisja Wydawnicza” Tow. Br. Pom.
Stud. Pol. Warsz., 1921/22 [i.e. 1921] (Warszawa :
„Saturn”). – S. [2], 323-872 : rys. ; 25 cm.

Na s. tyt.: nr wyd. 103. Powiel.
Bibliogr.
BN 108100
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KĄCZKOWSKI, WACŁAW POZ. 108101

KĄCZKOWSKI, Wacław (?-1942)
Tworzenie się laków barwników zasadowych /
Wacław Kączkowski i T. Kozłowski ; [Zakład Wiel-
kiego Przemysłu Organicznego i Farbiarstwa Poli-
techniki Warszawskiej]. – Warszawa : Chemiczny
Instytut Badawczy, [1927]. – S. [1], 304-307 : wykr. ;
26 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 3.
Tyt. nagł.
30 egz.
BN 108101

KĄDZIELSKI, Stanisław (1840-post 1911)
Der berüchtigte Kiew’er Hochverrats Prozess in
den Jahren 1892-4 und die Kiew-Sibirischen Er-
lebnisse des Verfassers / Stanisław Kądzielski ;
aus dem Polnischen vom Verfasser übersetzt. –
2 vervollst. Aufl. – Krakau : Selbstverl. des Verfas-
sers, 1911 ([Kraków] : Jagiellonische Universitäts
Buchdruck.). – [4], 288 s., [6] k. tabl. : il. ; 19 cm.

K 2.40, M 2
BJ, BN 108102

KĄDZIELSKI, Stanisław (1840-post 1911)
Przygody kijowsko-sybirskie : od wiosny 1892 r.
do jesieni 1900 roku i 24-dniowa krotochwila ki-
jowskiego sądu wojennego z 39 więźniami stanu /
Stanisław Kądzielski. – [Wyd. 2]. – Kraków : nakł.
autora, 1910 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell. pod
zarz. J. Filipowskiego). – 320 s., [6] k. tabl. : il. ;
19 cm.

Kor. 3
BJ, BN, BUW 108103

KĄDZIELSKI, Stanisław (1840-post 1911)
Przygody kijowsko-sybirskie Stanisława Kądziel-
skiego : od wiosny 1892 do jesieni 1900 r. – Kra-
ków : nakł. wydawcy, 1902 (Kraków : W. Kor-
necki). – [3], 175 s. ; 20 cm.

Kor. 2
BN 108104

KĄDZIELSKI, Stanisław (1840-post 1911)
Przygody kijowsko-sybirskie Stanisława Kądziel-
skiego : od wiosny 1892 do jesieni 1900 roku. –
Kraków : Red. „Głosu Narodu”, 1902 (Kraków :
W. Kornecki). – 80 s. ; 20 cm.

BN 108105

KĄDZIELSKI, Stanisław (1840-post 1911)
Stanislaw Kadzielski’s Kiew-Sibirische Erlebnisse
von 1892 bis 1900 und die 24 tägige Komödie des
Kiewer Kriegsgerichts : mit 39 sog. Politischen Ver-
brechern im Sommer 1894 / aus dem polnischen

vom Verfasser übersetzt. – Zürich : C. Schmidt,
1905. – 280 s. ; 20 cm.

BN, BUP 108106

KĄDZIELSKI, Stanisław (1840-post 1911)
Wspomnienia wołyńskie / Stanisław Kądzielski. –
Poznań : nakł. autora, 1909 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 63 s. ; 20 cm.

H. 60
BN, BUP, BUW 108107

KĄDZIOŁA, Melchior (1865-?)
Kazania Pasyjne : siedm[!] nauk o męce Pana na-
szego Jezusa Chrystusa z dodatkiem opisu cier-
pień Jego według słów Pisma Św. / Melchior Ką-
dzioła. – Kraków : nakł. i dr. „Prawda”, 1909. –
80 s. ; 20 cm.

BJ 108108

KĄKOLEWSKA, Władysława
Czytaj żołnierzu, o twoim wodzu! / napisała Wła-
dysława Kąkolewska. – Poznań : [s.n.], 1920 (Po-
znań : Zakł. Graf. D. O. Gen.). – 19, [1] s. – (Wydaw-
nictwo Uniwersytetu Żołnierskiego D. O. Gen.
Poznań)

108109

KĄKOLEWSKI, Zdzisław
Na słonecznej drodze : sztuka w 4 aktach : z życia
młodzieży harcerskiej / Zdzisław Kąkolewski. –
Kraków : „Płomienie”, 1922 (Tarnów : J. Pisz pod
zarz. S. Starostki). – 45, [3] s. : il. ; 19 cm.

BN 108110

KĄKOLEWSKI, Zdzisław
Opowiadania harcerskie / Zdzisław Kąkolewski ;
il. Leon Prauziński. – Poznań : Komisja Dostaw
Harcerskich, 1921 (Poznań : Druk. Zjednoczenia
Młodzieży). – 94, [1] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 108111

Kąpiele Luhaczowice na Morawach. – [S.l. : s.n.,
1911] (Kraków : Druk. Literacka). – [6] k. : il., mapa,
tab. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ 108112

Kąpiele powietrzno-słoneczne. – Warszawa : skł.
gł. Księg. E. Wende, 1909 (Warszawa : A. Michal-
ski). – 32 s. : il. ; 20 cm. – (Biblioteczka Przyro-
dolecznicza / wydaw. J. Łuczyńskiego i W. Sozań-
skiego)

Kop. 20
BN, BUW 108113
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KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Awakening of the lion = Réveil du lion : caprice
héroique : op. 115 / by A. v. Kontski. – Score. – New
York : Century Music, [ca 1910]. – 9 s. ; 32 cm.

Tyt. nagł.
108114

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Das Erwachen des Löwen = Le réveil du lion :
caprice héroique : op. 115 / A. de Kontski ; arr.
von L. Weninger. – Stimmen. – Hamburg : A. J.
Benjamin, [ca 1910]. – 12 głosów (? s.). – (Lyra ;
3201)

Tyt. równol.: Awakening of the lion.
108115

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Das Erwachen des Löwen : caprice héroique : op.
115 / A. de Kontski. – Berlin : Globus, [ca 1918]. –
7 s. ; 35 cm. – (Deutsche Musik-Sammlung ; 78)

Znak wydaw.: D. M. S. 78
BN 108116

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Das Erwachen des Löwen : caprice héroique : op.
115 / A. de Kontski ; arr. v. L. Weninger. – Ham-
burg ; Leipzig : A. J. Benjamin, [ca 1920]. – Głos (1
s.) ; 31 cm. – (Lyra ; Nr. 3201)

Głos: Bass.
Tyt. nagł.
Znak wydaw.: A. J. B. 6756
BN 108117

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Marsz Związku Narodowego Polskiego : concer-
tina / uł. Antoni Kontski ; arr. by W. Adeszko. –
Chicago, Ill. : W. H. Sajewski, cop. 1912. – 3, [1] s. ;
35 cm. – (Popular and Standard Music for Concer-
tina)

Tyt. nagł.
BN 108118

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Marsz Związku Narodowego Polskiego : op. 374 :
ułatwiony / Ant. Kontski ; arr. by Fr. Przybylski. –
Chicago, Ill. : W. H. Sajewski, cop. 1918. – 5 s. ;
35 cm.

BN 108119

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Ne m’oubliez pas : romance sans paroles : op. 152 /
par Antoine de Kontski. – Varsovie [etc.] : Gebeth-
ner & Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [non ante
1912] (Leipzig : Stich u. Dr. C. G. Röder). – 9, [1] s. ;

34 cm. – (Compositions des Auteurs Polonais :
pour piano à 2 mains)

Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Lodz.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 557
BN 108120

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Przebudzenie lwa = (Réveil du lion) : hej wesoło :
op. 115 nr 83 / A. Kontski ; opr. M. S. Różycki. –
[Partytura]. – Chicago : W. H. Sajewski, cop. 1913. –
9 s. ; 31 cm.

Podtyt.: na cztery głosy mięszane z towarzyszeniem
orkiestry. Słowa: Zygmunt Neuberg.

BN 108121

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Le réveil du lion = Das Erwachen des Löwen :
[caprice héröıque] : klavier : [op. 115] / A. de Kont-
ski. – Erleichterte Ausg. – Mainz [etc.] : B. Schott’s
Söhne, [ca 1920] (Mainz : B. Schott’s Söhne). – 7 s. ;
34 cm. – (Edition Schott : Einzel-Ausgabe ; 01608)

Pozostałe m. wyd.: Leipzig ; London ; Brüxelles ; Paris.
Znak wydaw.: 01608
BN 108122

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Réveil du lion = (Erwachen des Löwen) : caprice
héroique : für Pianoforte : op. 115 / par Ant. de
Kontski. – Hamburg : A. J. Benjamin, [ca 1920]
(Leipzig : C. G. Röder). – 7, [1] s. ; 34 cm. – (Musi-
kalisches Universum ; Nr. 703)

Tyt. nagł.: Das Erwachen des Löwen : caprice
héroique.

Znak wydaw.: A. J. B. 2324
BN 108123

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Reveil du lion = (Erwachen des Löwen) : caprice
héröıque : piano : [op. 115] / A[ntoine de] Kont-
ski. – Mainz [etc.] : B. Schott’s Söhne, [ca 1920]
(Mainz : B. Schott’s Söhne). – 17 s. ; 34 cm. – (Edi-
tion Schott : Einzel-Ausgabe ; 01606, 01607)

Pozostałe m. wyd.: Leipzig ; London ; Brüxelles ; Paris.
Znak wydaw.: 01606/7
BN 108124

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Le réveil du lion = Probuždeǹıe l’va : caprice
héröıque : pour le piano : op. 115 / par Antoine
de Kontski ; [arr. à 4 mains par E. D. Wagner]. –
Moscou ; St.-Pétersbourg : P. Jurgenson [etc., ca
1905] (Moscou : P. Jurgenson). – 17 s. ; 35 cm.

Pozostali wydawcy: Varsovie : E. Wende ; Kiew : L.
Idzikowski.

Znak wydaw.: 10095 : rb. 1
BN 108125
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KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Le réveil du lion = Probuždeǹıe l’va : caprice
héröıque : pour le piano : op. 115 / par Antoine
de Kontski ; [arr. facile par E. D. Wagner]. – Mo-
scou ; St.-Pétersbourg : P. Jurgenson [etc., ca 1905]
(Moscou : P. Jurgenson). – 11 s. ; 35 cm.

Pozostali wydawcy: Varsovie : E. Wende ; Kiew : L.
Idzikowski.

Znak wydaw.: 10094 : kop. 60
BN 108126

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Reveil du lion : caprice héröıque : piano : [op. 115] /
A[ntoine de] Kontski. – Mainz [etc.] : B. Schott’s
Söhne, [ca 1920] (Mainz : B. Schott’s Söhne). –
17 s. ; 34 cm. – (Edition Schott : Einzel-Ausgabe ;
01606, 01607)

Pozostałe m. wyd.: Leipzig ; London ; Brüxelles ; Paris.
Znak wydaw.: 01606/7
BN 108127

KĄTSKI, Antoni (1817-1889)
Valse : op. 151 / par Antoine de Kontski. – Varso-
vie, Lublin : Gebethner & Wolff, [non ante 1908]
([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 11,
[1] s. ; 34 cm. – (Valses de Salon pour Piano à Deux
Mains)

Tyt. w spisie serii: Souvenir de Carlsbad. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 556 W
BN 108128

KĄTSKI, Grzegorz (1778-1844)
Listy Imć Pana Grzegorza Kątskiego do Filharmo-
niey Krakowskiéy / wyd. Józef Reiss. – Kraków :
„Muzyka i śpiew”, 1930. – 47, [1] s. ; 20 cm.

Zł 3
BJ, BN, BUP, BUW 108129

KEANE, J. zob. Kunau, K. W.

KEANE, James R. (1901-1975)
Nowenna do Matki Boskiej Bolesnej / ułożył do
użytku publicznego Jakób R. Keane ; przetł. na
jęz. pol. Franciszek A. Kuliński. – Chicago, Ill. :
The Servite Fathers, 1938 (Print. in USA). – 48 s. :
il. ; 16 cm.

BN 108130

KEARSEY, Alexander (1877-1967)
A study of the strategy and tactics of the East Prus-
sian campaign 1914 : illustrating the principles of
war : battles described / by A. Kearsey. – 2d ed.,
rev. – London : Sifton, Praed, 1932. – [4], II, 66 s. :
mapy ; 22 cm. – (Modern Military History Series)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.

108131

KEARTON, Cherry (1871-1940)
Wyspa 5 milionów pingwinów / Cherry Kearton ;
[z ang. przeł. Aleksander Dobrot]. – Warszawa :
Księg. Literacka, 1939 (Warszawa : „Linolit” : okł.
„Progress”). – 253, [3] s., [16] s. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: The island of penguins. Tł. pod pseud.,
nazwa: Wiktor Grosz.

BJ, BN, BŚ, BUP 108132

KEARY, Annie (1825-1879)
Na zielonej wyspie : historja irlandzkiego domo-
wego ogniska. T. [1]-2 / przez Annę Keary ; (przekł.
z ang.). – Lwów : Red. „Kurjera Lwowskiego”,
1903 (Lwów : Druk. Polska). – 2 wol. (472 ; 390 s.) ;
19 cm.

BN 108133

KEARY, Annie (1825-1879)
Za winy ojców = Oldbury : powieść obyczajowa
w 2 tomach / Anna Keary ; przekł. z ang. M. Sar-
neckiej. – Lwów : Red. „Kurjera Lwowskiego”,
1905 ([Lwów] : Druk. Polska). – 2 wol. (300, [1] ;
279, [1] s.) ; 19 cm.

BN, KMT 108134

KEATING, George T. (1892-1976)
A Conrad Memorial Library : the collection of
George T. Keating. – Garden City, N.Y. : Double-
day, Doran, 1929. – XVI, 448, [2] s. : faks., il., portr.,
tab. ; 27 cm.

$ 25
108135

KEATS, John (1795-1821)
Hyperjon / John Keats ; przeł. Jan Kasprowicz. –
Warszawa : „Bibljoteka Polska”, [1924] (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 39 s. ; 16 cm. –
(Wielka Bibljoteka ; 84)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108136

KEATS, John (1795-1821)
Hyperjon / John Keats ; przeł. Jan Kaspro-
wicz. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”: Gebethner
i Wolff, [1924] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). –
39 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Lu-
dowych ; nr 298)

BJ, BN 108137

KEČEDŽI-ŠAPOVALOV, Michail Vasil’evič
Ustrój polityczny państw spółczesnych / M. Ke-
czedżi-Szapowałow ; przeł. Antoni Jastrzębiec. –

192
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Warszawa : „Księg. Powszechna”, 1905 (War-
szawa : P. Laskauer). – 61, [2] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 108138

KECHER, Stefan
W sprawie polskiej korespondencji handlowej /
Stefan Kecher. – Warszawa : Towarzystwo Wzaj.
Pom. Pracowników Handlowych i Przemysło-
wych m. Warszawy, 1910 ([Warszawa] : Kaniewski
i Wacławowicz). – [2], 31 s. ; 18 cm.

Rzecz była wygłoszona jako odczyt w Tow. Wzaj.
Pom. Pracowników Handlowych i Przemysłowych m.
Warszawy d. 4 lutego 1910 r.

Kop. 15
BUW 108139

KECKEIS, Gustav (1884-1967)
Wyspa Hispanola : powieść / Jan Muron ; przekł.
autoryz. Zofji Chrzanowskiej ; z przedm. Józefa
Kisielewskiego. – Poznań [etc.] : Księg. św. Woj-
ciecha, [1931] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
XVI, 375 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Die spanische Insel. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazwa: Gustav Keckeis.

Stanowi cz. 1.
BJ, BN, BUW, BUP 108140

KEDRIN, Ìvan (1896-1995)
Berestejs’kij mir / Ìvan Kedrin. Po dvoch stol̀ıt-
tjach / S. Orljuk. Tabori polonenich ukräınc̀ıv / Va-
sil’ Pačovs’kij. – L’v̀ıv : Tov. „Prosv̀ıta”, 1938 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 68 s. ; 20 cm. – (Prosv̀ıta ; [kniž.] 1)

Na s. tyt. pseud. aut. pierwszego utworu, nazwa: Ìvan
Rudnic’kij. Numeracja serii gł.: 850.

Alf. ukr.
Gr 70

108141

KEDRO, Rostislav (1904- )
P̀ınistij kelich : poez̀ı̈ı / Rostislav Kedro ; [obg.
Ol’gi Manastirs’köı-Savic’köı]. – L’v̀ıv : nakl.
avtora, 1939 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va im.
Ševčenka). – 90, [3] s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud.
Alf. ukr.
BJ, BN 108142

KEDRO, Rostislav (1904- )
Soneti / Rostislav Kedro. – L’v̀ıv : „Vogǹı” S. Le-
vic’kij, 1931 (L’v̀ıv : Šč. Bednarski). – 56 s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud.
Alf. ukr.
1000 egz.
BN 108143

KEELER, Harry Stephen (1890-1967)
Noce w Sing Sing : powieść kryminalna / H. S. Ke-
eler ; [przekł. Marii Rafałowicz-Radwanowej]. –
Warszawa : „Płomień”, 1938 (Warszawa : B-cia
Wójcikiewicz : okł. „Progress”). – 279, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Sig Sing nights.
BN 108144

KEELER, Harry Stephen (1890-1967)
Tajemnica ulicy Crilly : powieść kryminalna / H.
S. Keeler ; [przekł.: Marii Rafałowicz-Radwano-
wej]. – Warszawa : „Płomień”, [1938] (Warszawa :
P. Brzeziński : [na okł.] „Progress”). – 254, [1] s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: The mystery of Crilly court.
BN, BUP 108145

KEENA, Leo John (1878-1967)
Polish petroleum industry in 1922 / comp. from
reports by L. J. Keena, H. B. Smith, Elbert H. Bal-
dwin. – Washington : Govt. Print. Off.), 1923. – II,
9 s. : tab. ; 25 cm. – (Trade Information Bulletin / U.
S. Bureau of Foreign and Domestic Commerce ;
nr 135)

Suppl. to: Commerce Reports. 1923.
108146

KEENAN, A. M.
La différence entre la Pologne et la Lithuanie :
télégramme émanant de Major Keenan à Riga ;
Société des Nations. – Genève : [s.n.], 1920. – [2]
k. ; 33 cm.

Official nr 20/4/342. Tyt. nagł.
Tekst ang. i fr.

108147

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Deux états liquides différents de l’hélium / note
de W. H. Keesom et M. Wolfke. – Paris : Gauthier-
-Villars, [1927]. – 3 s. ; 27 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Academie des
Sciences. 1927 t. 185.

Tyt. nagł.
BN 108148

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Dwie różne modyfikacje ciekłego helu / W. H. Ke-
esom i M. Wolfke. – [S.l. : s.n., 1928] (Warszawa :
J. Dziewulski). – S. [1], 12-15 : il. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3 [Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. Warszawa]. 1928.

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
BN 108149

193



KEESOM, WILHELMUS HENDRIKUS POZ. 108150

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Measurements by the interferometric method on
the thermal expansion of Jena glass 2954III down
to 40K / W. H. Keesom and Dobieslaw W. Do-
borzyński. – Hague : M. Nijhoff, 1934. – S. [1],
1090-1102 : rys., tab. ; 25 cm.

Repr.: Physica. 1, 10-11.
Opis wg okł.
BN 108150

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Measurements on the thermal expansion of Jena
thermometer glass 2954III / by W. H. Keesom and
Dobieslaw W. Doborzyński ; Koninklijke Akade-
mie van Wetenschappen te Amsterdam. – [S.l. :
s.n., 1934]. – [3] s. ; 25 cm.

Repr.: Proceedings [of the Section of Sciences. Am-
sterdam] 1934 vol. 37 nr 8.

BN 108151

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Measurements on the thermal expansion of Jena
thermometer glass 2954III by the method of the
vertical comparator / W. H. Keesom and Dobie-
slaw W. Doborzyński. – Hague : Martinus Nijhoff,
1934. – S. [1], 1086-1088 : tab. ; 25 cm.

Repr.: Physica. 1, 10-11.
Opis wg okł.
BN 108152

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Sur les états d’agrégation de l’helium : (conférence
faite à Varsovie le 7 mai 1931) = O stanach sku-
pienia helu : (odczyt wygłoszony w Warszawie
dn. 7 maja r. 1931 / W. H. Keesom. – [Warszawa :
s.n.], 1932 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 22,
[1] s. : il., rys. wykr. ; 24 cm. – (Zakład Fizyczny I
Politechniki Warszawskiej ; nr 64)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 1: 1932 z. 1/2.
Opis wg okł.
Streszcz. pol.
BN, BUW 108153

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Twee verschillende vloeistoftoestanden van het
helium / door W. H. Keesom en M. Wolfke ; Ko-
ninklijke Akademie van Wetenschappen te Am-
sterdam. – [S.l. : s.n., 1927]. – 5 s. : wykr. ; 26 cm.

Overgedr.: Verslag van de Gewone Vergadering der
Afdeeling Natuurkunde. [Amsterdam] deel 36 nr. 10.

BN 108154

KEESOM, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)
Two different liquid states of helium / by W. H.
Keesom and M. Wolfke ; Koninklijke Akademie

van Wetenschappen te Amsterdam. – [S.l. : s.n.,
1928]. – 5 s. : wykr. ; 26 cm.

Repr.: Proceedings [of the Section of Sciences. Am-
sterdam] vol. 31 nr. 1.

Opis wg okł.
BN 108155

KEFERSTEIN, Hans (1857-1925)
Grosse Physiker : Bilder aus der Geschichte der
Astronomie und Physik / von Hans Keferstein in
Hamburg. – Leipzig ; Berlin : B. G. Teubner, 1911
(Dresden : B. G. Teubner). – IV, [2], 233, [2] s., [12]
k. tabl. : il., portr. ; 21 cm. – (Dr. Bastian Schmids
Naturwissenschaftliche Schülerbibliothek ; 4)

M.in. zawiera tekst o Koperniku.
Für reife Schüler.
Bibliogr.
M 3

108156

Kefir : sposób łatwego wyrabiania kefiru oraz
stosowania kuracyj kefirowych. – Berlin : „Prze-
wodnik Zdrowia”, 1911 (Toruń : S. Buszczyński). –
10 s.

Fen. 20, hal. 25, kop. 10
108157

Kefir i ego svojstva po otzyvam" g. g. vračej. –
Varšava : Izd. Gl. Zaved. Lěč. Kefira K. Sigalinoj,
1913 (Varšava : Penčal’skij i Maršalkovskij). – 15 s.

Alf. ros.
5000 egz.

108158

Kefir w świetle najnowszych badań nauko-
wych. – [S.l.] : nakł. własny, 1936. – 10, [2] s. ;
17 cm.

Wydano staraniem Pierwszego Zakładu Kefirowego
Klaudja Sigalina w Warszawie

KMT 108159

KEGN awanturizm un teror in der areter-awe-
gung zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KEGN štrom zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KEH, Maksymilian
Zużycie garbników roślinnych w Polsce / Maksy-
milian Keh. – Kraków : Izba Przemysłowo-Han-
dlowa, 1937 (Kraków : „Orbis”). – 30 s. : rys., tab. ;
23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 108160
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KEHLING, Johannes (1801-?)
Wintersport im Riesengebirge : ein Ratgeber und
Führer für Winterbesucher / J. Kehling. – 2 Aufl. –
Kattowitz ; Breslau : Phönix-Verl. I. Fritz und C.
Siwinna, [1909]. – 76 s., [12] k. tabl., [1] k. mapa :
il. ; 16 cm. – (Phönix-Reiseführer)

BN 108161

KEHR, Paul Fridolin (1860-1944)
Das Erzbistum Magdeburg und die erste Orga-
nisation der christlichen Kirche in Polen / von
P. Kehr. – Berlin : Verl. der Akademie der Wis-
senschaften, 1920 (Berlin : Reichsdruck.). – 68 s. ;
28 cm.

Einzelausgabe.
Aus: Abhandlungen der Preussischen Akademie der

Wissenschaften. Phil.-Hist. Klasse. 1920 Nr. 1.
BJ, BN, BŚ, BUP 108162

KEHREN, Franz
W cztery oczy : szkoła małżeńskiej miłości / na-
pisał Fr. Kehren ; tł. i częściowo przer. L. Bross. –
Wyd. 2. – Morawska Ostrawa-Przywóz : I. Buchs-
baum, [ca 1920]. – XI, [1], 123 s., [19] k. tabl. : il. ;
23 cm.

Tyt. oryg.: Hinter Amors Kulissen.
BJ, BN 108163

KEILHACK, Konrad (1858-1944)
Pochodzenie geologiczne i znaczenie torfowisk :
wykład na 45 Kongresie Balneologów w Bad El-
ster w r. 1930 / K. Keilhack ; z upoważ. aut. przetł.
H. Ruebenbauer. – [S.l. : s.n., 1930]. – 39 s. : il., tab.,
wykr. ; 20 cm.

Zawiera również: Nowe metody i wyniki fizyczno-
-chemicznego badania borowiny do kąpieli / W. Benade
i K. Stockfisch ; z upoważ. autorów przetł. H. Rueben-
bauer.

[Odb.]: Zeitschrift für Wissenschaftliche Bäderkunde.
[Berlin]. R. 5: [1930] z. 3.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BUP 108164

KEILSON, Stefan (1890-1940)
Spostrzeżenia nad zachowaniem się serca w prze-
biegu suchot płucnych / Stefan Keilson, Henryk
Kryszek ; z Oddz. Wewnętrznego Szpitala funda-
cji Poznańskich w Łodzi. – Warszawa : [s.n., 1925]
(Warszawa : R. Olesński, W. Merkel). – S. 143-151,
[1].

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej. T.
3: [1925] z. 1.

108165

KEIN, Hol zob. Caine, Thomas Henry Hall

KEINTOCH, Eugen
Epidemiologia i zwalczanie chorób zakaźnych :
wykłady wygłoszone przez dra Keintocha na kur-
sie przygotowawczym dla polskich lekarzy po-
wiatowych w Warszawie roku 1917. – [Warszawa :
s.n., 1917] (Skierniewice : W. Zieliński). – 157, [3] s. ;
22 cm.

Druk. jako rękopis.
108166

KEITELMAN, Jechezkel (1905-1969)
Mit ponim cu zik

¯
: noweln / Jeh. ezqe⊃l Kejtlman. –

Warše : „Jidǐs Buk
¯
”, 1932 (Warszawa : Wiedza). –

84 s. ; 20 cm.
Tł. tyt.: Twarzą do siebie : nowele.
Jid.

108167

KEJDANA, Stefan Włodzimierz (1897- )
Badania doświadczalne nad chorobami allergicz-
nemi u koni / Stefan Kejdana. – Warszawa : [s.n.],
1932 (Warszawa : J. Jankowski). – 25, [1] s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Wiadomości Weterynaryjne. 1932 nr 146.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 108168

KEJLIN, Aleksandr Davidovič (1894- )
Meždunarodnye pravila sdelok CIF / A. D. Kej-
lin. – Moskva : Vsesojuzno-Zap. Torg. Palata, 1929
(Moskva : Tip. pri Upr-nii delami SNK SSSR
i STO). – 96 s. ; 25 cm.

Alf. ros.
1250 egz.
Rb. 1.25

108169

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Chrèst na svabodu. – Vil’na : Drugi Kraevy Komi-
tet Belaruskae Socyjalistyčnae Gromady, 1905. –
[1] s. ; 24 cm.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon. Tyt.
nagł.

Alf. białorus.
BN 108170

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Chrest na svabodu / napisaǔ Gaǔryla. – [Žoǔkva :
s.n.], 1906 ([Žoǔkva : druk. u bazylianów]). – 15 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Alàıza Kejrys.
Alf. białorus.

108171
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KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Chrest na swabodu. – [Wilnia : s.n., 1905] ([Wil-
nia] : L. S. D. P.). – 1 s.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.
Tekst białorus. alf. łac.
3000 egz.

108172

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Chrest na swabodu. – [Wilnia : s.n., 1906]. – 19 s. ;
17 cm.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.
Tekst białorus. alf. łac.
BN 108173

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Mora. – Wilno : s.n., 1915. – ? s.

Podtyt. : rewolucja narodna. Nazwa pierw. aut.:
Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.

Tekst białorus. alf. łac.
108174

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Pad štandaram. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1905. – ? s.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.
Alf. białorus.

108175

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Pad sztandaram. – Wilnia : Wyd. D. D. K. Bieła-
ruskaje Socjalistycznaje Hromady, 1905. – 1 s. ;
31 cm.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.
Tekst białorus. alf. łac.

108176

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Pragrama dlja zb̀ırannja matèryjalaǔ ab batlej-
kach na Belarus̀ı. – [Vı̀l’nja : s.n., 1910]. – ? s.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.
Alf. białorus.

108177

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Skrypka belorusska / Gaǔryla z" Palacka. –
[Žoǔkva : s.n.], 1906. – 20 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Alàıza Kejrys.
Alf. białorus.

108178

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Skrypka biełaruskaja. – [Wilnia : s.n., 1906]. – 23 s.

Nazwa pierw. aut.: Alàıza Paškev̀ıč. Wyd. anon.
Tekst białorus. alf. łac.

108179

KEJRYS, Alàıza (1876-1916)
Skrypka biełaruskaja / Ciotka (Aloiza s Paškiewi-
čou Kiejrysowaja). – [Wilnia] : W. Łastoǔski, 1918
(Wilnia : „Znič). – 16 s. ; 17 cm. – (Biełaruskaja
Knižnia ; nr. 5)

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa Alàıza Kejrys.
Opis wg okł.

Tekst białorus. alf. łac.
BN 108180

KEKSTAS, Józef (1915-1981)
Toks gyvenimas : lirika / Juozas Kėkštas. – Vilnius :
J. Karosas, 1938 (Vilnius : „Patria”). – 59, [3] s., [1]
k. tabl. : il., portr. ; 20 cm.

BN 108181

Ha-keleb
¯

⊃ăšer lô⊃ yād
¯
a⊃. – Waršā(h) : „Yehûd

¯
i-

yā(h)”, [1928] (Warszawa : I. Hendler). – [16] s. ;
17 cm. – (B̂ıbliyôtêqā(h) „S.

eh. ôq we-Ša⊂ăšû⊂ı̂m” ;
nr 12)

Na s. [1] tyt.: Keleb
¯
⊃
ăšer lô

⊃
yād

¯
a
⊃

led
¯
abēr bi-le šôn

benê
⊃
Ād

¯
ām. Tł. tyt.: Pies, który nie umiał mówić ludz-

kim językiem. Opis wg okł.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 108182

KELEMEN, Ern"o
A szepesi szászok b "untet"o igazságszolgáltatása /
Ern"o Kelemen. – Miskolc : [s.n.], 1931 (Miskolc :
Ifj. Ludwig és Janowits). – 103, [1] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Wymiar sprawiedliwości w sprawach miast
spiskich.

Streszcz. niem.
108183

KELEMEN, Victor
W cieniu mumji / Victor Kelemen. – Łódź : wydaw.
i druk. „Republika”, 1934. – 24 s. ; 31 cm. – (Co
Tydzień Powieść! ; nr 18)

Tyt. nagł.
18000 egz.
BN 108184

KELEN, Nikolaus (1894- )
Badania naukowe a planowa gospodarka / N. Ke-
len ; SARP Stowarzyszenie Architektów Rzeczy-
pospolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : ABC). – [9] s. : wykr. ; 30 cm.

Tyt. oryg.: Planmässigkeit in Technik und Wirtschaft.
Tyt. nagł.

Dod. do: Komunikat nr 4.
550 egz.
BJ, BN 108185
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KÉLER, Béla (1820-1882)
Französische Lustspiel-Ouverture : op. 111 / Kéler
Béla ; Édition de la Société des Employés des Li-
brairies de Varsovie. – Varsovie [etc.] : Gebethner
& Wolff ; New York : The Polish Book Importing,
[post 1922] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow.
Robotników Chrześc. : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
11 s. ; 33 cm. – (Collection de Potpourris et Ouver-
tures pour de [!] Piano à Deux Mains)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Cracovie ;
Lublin ; Lodz ; Poznań ; Zakopane ; Vilno. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 695 P.
BN 108186

KÉLER, Béla (1820-1882)
Lustspiel-Ouverture : op. 73 / Kéler Béla ; Édition
de la Société des Employés des Librairies de Var-
sovie. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff ; New-
-York : The Polish Book Importing, [post 1922]
([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Robotni-
ków Chrześc. : Sztych. K. Drzewiecki). – 7 s. ;
34 cm. – (Collection de Potpourris et Ouvertures
pour de [!] Piano à Deux Mains)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Cracovie ;
Lublin ; Lodz ; Poznań ; Zakopane ; Vilno. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 460 P.
BN 108187

KÉLER, Béla (1820-1882)
Ouverture romantique : op. 75 / Kéler Béla ; arr. v.
L. Weninger. – [Głosy]. – Leipzig ; Hamburg : A.
J. Benjamin, cop. 1928 (impr. en Allemagne). – 13
głosów (51 s. pag. varia) ; 32 cm + 2 głosy (3, 4 s.) ;
27 cm. – (Lyra ; nr 337)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: A. J. B. 6718 ; A. J. B. 3626
BN 108188

KÉLER, Béla (1820-1882)
Ungarische Lustspiel-Ouverture : op. 108 / Kéler
Béla ; Édition de la Société des Employés des Li-
brairies de Varsovie. – Varsovie [etc.] : Gebethner
& Wolff ; New-York : The Polish Book Importing,
[post 1922] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow.
Robotników Chrześc. : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
11 s. ; 33 cm. – (Collection de Potpourris et Ouver-
tures pour de [!] Piano à Deux Mains)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Cracovie ;
Lublin ; Lodz ; Poznań ; Zakopane ; Vilno. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 696 P.
BN 108189

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Aparat dźwiękowy u Myelophilus piniperda L. =
(Der Tonapparat des Myelophilus piniperda L.) /

S. Kéler ; [z Sekcji Entomologicznej Oddziału P.
T. P. im. Kopernika we Lwowie]. – Lwów : Mu-
zeum im. Dzieduszyckich, 1922 (Lwów : Związ-
kowa Druk.). – [2], 13, [1] s., [1] k. tabl. : il., rys. ;
26 cm.

Odb.: Rozprawy i Wiadomości z Muzeum im. Dzie-
duszyckich. T. 5-6: 1919/20.

Streszcz. niem.
BN 108190

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Ein Beitrag zur Kenntniss der Gattung Pimpla
Fabr. = Przyczynek do znajomości rodzaju Pim-
pla Fabr. / Stefan Kéler. – Warszawa : Państ. Mu-
zeum Zoologiczne, 1935 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 10 s. : il. ; 25 cm. – (Annales Musei
Zoologici Polonici ; t. 11 nr 7)

Tyt. nagł.
Streszcz. pol.
1520 egz.
BUP 108191

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Kilka wyjaśnień w sprawie drwalnika znaczo-
nego (Xyloderus[!] signatus F.) = Some explana-
tion concerning the barkbeetle: Xyloterus signa-
tus F. / napisał Stefan Kéler. – [S.l. : s.n., 1921]. – S.
[1], 101-104 : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. [Lwów] 1921.
Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
BN 108192

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Korniki (Ipidae) zbiorów Działu Entomologicz-
nego Państwowego Instytutu Naukowego w Pu-
ławach = (Ipidae of the Entomological Depart-
ment of the Institute for agricultural Research in
Puławy) / podał Stefan Kéler ; (z Działu Entomo-
logicznego). – [S.l. : s.n., 1922]. – S. [1], 270-276 ;
24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. 1922 t. 3
cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
BJ, BN 108193

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Materiały do fauny przylżeńców (Thysanoptera)
Polski = Beiträge zur Thysanopteren-Fauna Po-
lens / Stefan Kéler. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa :
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Druk. Techniczna). – 6 s. : tab. ; 25 cm. – (Frag-
menta Faunistica Musei Zoologici Polonici ; t. 3
nr 2)

Tyt. nagł.
BN 108194

KÉLER, Stefan (1897-1967)
A new South American Trichodectid : (from
the scientific results of the Polish Zoological
Expedition to Brazil in the years 1921-1924) =
Nowy gatunek rodziny Trichodectidae z Ame-
ryki Południowej : (z wyników naukowych Pol-
skiej Wyprawy Zoologicznej do Brazylji w latach
1921-1924) / Stefan Kéler. – Warszawa : Państ. Mu-
zeum Zoologiczne, 1934 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 5 s., [3] k. tabl. : il., rys. ; 25 cm.

Odb.: Annales Musei Zoologici Polonici. 1934 t. 10
nr 18.

Tyt. nagł.
Streszcz. pol.
BN, BUW 108195

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Nowe stanowisko Grammoptera ingrica Baeckm.
w Polsce = Ein neuer Fundort von Gr. ingr. Ba-
eckm. in Polen / podał S. Kéler. – [S.l. : s.n., 1923]. –
2 s. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 2: 1923 z. 1.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN 108196

KÉLER, Stefan (1897-1967)
O masowym pojawie sówki sosnówki Panolis Gri-
seovariegata Goeze w leśnictwie Ruda nadleśnic-
twa L. P. Grajewo = Massenhaftes Auftreten von
Panolis Griseovariegata Goeze / podał S. Kéler. –
[S.l. : s.n., 1923]. – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 2: 1923 z. 1.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN 108197

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Przyczynek do znajomości muchy szwedzkiej
(Oscinis frit L.) = A contribution toward the
knowledge of the frit fly / S. Kéler. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – S.
[1], 80-106, [2] k. tabl. : tab. ; 24 cm.

Zawiera również: Kilka uwag o zasadach racjonal-
nego zwalczania wołka zbożowego = Some remarks
on the appropriate control of the grainweevil ; Przy-
czynek do znajomości pasorzytów[!] wznosika doparka
(Simaethis pariana Clerck) = A contribution toward the
knowledge of the apple skeletonizer ; Krótkie zestawie-
nie dotychczasowych wyników badań nad bibljografją

fauny entomologicznej Wielkopolski i Pomorza = Pre-
liminary account of the results of a study on the entho-
mologic bibliography of Great Poland and Pomerania.

Odb.: Prace Wydziału Chorób Roślin Państwo-
wego Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego
w Bydgoszczy. Nr 14.

Opis wg okł.
50 egz.
BN, BUP 108198

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Przyczynek do znajomości pasożytów kwieciaka
jabłoniowego (Anthonomus pomorum Linn.) =
(Symbolae ad cognitionem parasitorum Antho-
nomi pomorum Linne) / S. Kéler. – Puławy : [s.n.],
1937 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 47 s., [5]
k. tabl. : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Prace Wydziału Chorób i Szkodników Ro-
ślin Państwowego Instytutu Naukowego Gospodar-
stwa Wiejskiego. 1937 nr 16.

Bibliogr.
BN, BUP 108199

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Rejestracja szkodników w leśnictwie i jej znacze-
nie dla biologa i praktyka = Records of forest
noxious insects and its importance to biologist
and practician / S. Kéler. Pojawienie się większej
liczby otoczni mączniaka dębowego Microspha-
era quercina (Schw.) Burr. w lasach w wojew. po-
znańskiem / L. Grabowski. – Bydgoszcz : [s.n.],
1927 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 25, [1] s.,
[1] k. tabl. : il., rys., tab., wykr. ; 23 cm. – (Prace
Wydziału Chorób Roślin Państwowego Instytutu
Naukowo-Rolniczego w Bydgoszczy ; nr 3)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
300 egz.
BJ, BN, BUP 108200

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Szkodniki drzew leśnych obserwowane przez
polskie stacje ochrony roślin w r. 1932 / S. Kéler. –
Warszawa : [s.n.], 1935. – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. Cz. B, Szkodniki ro-
ślin. T. 2 z. 2.

BN 108201

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Szkodniki roślin rolniczych i ogrodniczych
w Wielkopolsce i na Pomorzu w latach 1926,
1927 i 1928 = The noxious animals of the farm
and garden in West Poland in the years 1926,
1927 and 1928 / S. Kéler. – Bydgoszcz : [s.n.],
1932 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 22 s. ;
25 cm. – (Prace Wydziału Chorób Roślin Państwo-
wego Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiej-
skiego w Bydgoszczy ; nr 12)
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POZ. 108211 KÉLER, STEFAN

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 108202

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Szkodniki roślin rolniczych i ogrodniczych
w Wielkopolsce i na Pomorzu w latach 1926, 1927
i 1928 = The noxious animals of the farm and gar-
den in West-Poland in the years 1926, 1927 and
1928 / Stefan Kéler. Współczesny stan badań nad
rdzami zbożowemi : (referat zbiorowy) = L’état
actuel des investigations concernant les rouilles
des céréales / Ludwik Garbowski. – Bydgoszcz :
[s.n.], 1932 (Bydgoszcz : Bibljoteka Polska). – 88 s. ;
25 cm. – (Prace Wydziału Chorób Roślin Państwo-
wego Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiej-
skiego w Bydgoszczy ; nr 12)

Streszcz. ang., fr.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108203

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Szkodniki roślin uprawnych w Wielkopolsce, na
Pomorzu i na Śląsku w r. 1924 i 1925 = Noxious
and beneficial animals of cultivated plants in West
Poland in the years 1924 and 1925 / S. Kéler. – Byd-
goszcz : [s.n.], 1927 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – 46, [2] s., [1] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm. – (Prace
Wydziału Chorób Roślin Państwowego Instytutu
Naukowo-Rolniczego w Bydgoszczy ; nr 2)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
300 egz.
BJ, BN, BUP 108204

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Über die neue Mallophagengattung, Dahlemhor-
nia nov. gen. / von S. Kéler. – Cracovie : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 164-166, [1] k. tabl. : rys. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Série B, Sciences Natu-
relles 2 [nr 3-4].

Opis wg okł.
BJ, BN 108205

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Über eine neue Gattung von Mallophagen, Eid-
manniella n. gen. = O nowym rodzaju wszo-
łów (Mallophaga), Eidmanniella n. gen. / Stefan
Kéler. – Warszawa : s.n., 1938 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 7 s. ; 25 cm. – (Annales Musei Zoo-
logici Polonici ; t. 13 nr 8)

Tyt. nagł.
Streszcz. pol.
Bibliogr.
BN, KMT 108206

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Uwagi o djagnostyce i rejestracji szkodników ro-
ślin uprawnych / Stefan Kéler ; Pracownia Ento-
mologiczna Wydz. Chorób Roślin P. I. N. G. W.
w Bydgoszczy. – Warszawa : [s.n.], 1930 (War-
szawa : Druk. Rolnicza). – 12 s. : tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1930 nr 37.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108207

KÉLER, Stefan (1897-1967)
W sprawie zwalczania wołka zbożowego / S.
Kéler. – [S.l. : s.n., 1938]. – [1] k. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. 1938 t. 5 z. 4.
Tyt. nagł.
BN 108208

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Z ornitofauny Bydgoszczy i okolic = (Observa-
tions according the fauna of birds of Bydgoszcz) /
napisał S. Keler. – Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów :
Pierwsza Druk. Związkowa). – S. 65-73 ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Serja A, Rozprawy. T. 59 z. 4. Dział,
Zoologja vol. 10 nr 4.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BUP, KMT 108209

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Z wycieczki entomologicznej do Puszczy Biało-
wieskiej = (Entomologische Exkursion in den Bia-
łowieża-Urwald) / Stefan Kéler. – Lwów : Mu-
zeum im. Dzieduszyckich, 1923 (Lwów : Druk.
Akademicka). – 7 s. : il. ; 27 cm.

Odb.: Rozprawy i Wiadomości z Muzeum im. Dzie-
duszyckich. T. 7-8: 1921/22.

BN 108210

KÉLER, Stefan (1897-1967)
Zur Geschichte der Mallophagenforschung /
von Stefan Kéler. – Berlin : J. Springer, 1938
(Würzburg : Universitätsdruck.). – S. [3], 32-66,
[2] : portr. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Parasitenkunde. Bd. 10 H. 1.
Tyt. nagł.
BN 108211

KELIAS zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

199



KELIUOTIS, ALFONSAS POZ. 108212

KELIUOTIS, Alfonsas (1911-1994)
Nerūpestingas berniokas : eilėraščiai / Alfonsas
Keliuotis. – Vilnius : J. Ribkevičius, 1939 (Vilnius :
„Vaizdo”). – 61, [1] s. ; 19 cm.

500 egz.
Lt 2

108212

Kelkaj noveloj el diversaj autoroj. – Varsovio : J.
Günther, 1909 (Varsovio : L. Bogusławski). – 30 s. –
(Aldono al „Pola Esperantisto”)

500 egz.
H. 25

108213

KELLER, Adam
Zasada największego uprzywilejowania / Adam
Keller. – Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa : J.
Cotty). – [4], 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Ekonomista.
Dysertacja.
BN 108214

KELLER, Adam Roman
K. P. P. i podległe jej organizacje czyli Komuni-
styczne organizacje w Polsce : (podręcznik wy-
łącznie dla państwowych organów bezpieczeń-
stwa) / Adam Roman Keller. – Warszawa : Insty-
tut Naukowy Badania Komunizmu, 1934 (War-
szawa : P. Brzeziński). – 144 s. : tab. ; 16 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUP 108215

KELLER, Adam Roman
Komunizm. T. 1 / Adam Gryff-Keller. – Warszawa :
[s.n.], 1926 (Warszawa : Druk. P. K. O.). – 287, [1] s. :
tab. ; 24 cm.

Więcej tomów nie opublikowano.
5000 egz.
Zł 8.50
BJ, BN, BUW 108216

KELLER, Adolf (1872-1963)
Church and state on the European continent : the
social service lecture, 1936 / by Adolf Keller ; forew.
by J. Scott Lidgett. – London : The Epworth Press,
1936. – 382 s. ; 22 cm. – (The Beckly Social Service
Lecture ; 1936)

Passim o Polsce.
Bibliogr.

108217

KELLER, Adolf (1872-1963)
Church and state on the European continent :
the social service lecture, 1936 / by Adolf Keller ;
forew. by J. Scott Lidgett. – London : The Epworth

Press (E. C. Barton), [1937] (London : The Camelot
Press). – 382 s. ; 22 cm.

Passim o Polsce.
Bibliogr.
BN 108218

KELLER, Adolf (1872-1963)
Protestant Europe : its crisis and outlook / by Adolf
Keller and George Stewart. – New York : G. H.
Doran, cop. 1927. – XV, 385, [1] s., [8] k. tabl. : il. ;
23 cm.

Passim o Polsce.
Bibliogr.

108219

KELLER, Adolf (1872-1963)
Religion and revolution : problems of contem-
porary Christianity on the European scene / by
Adolf Keller. – New York [etc.] : F. H. Revell, cop.
1934. – 188 s. ; 21 cm. – (The L. P. Stone Lectures /
Princeton Theological Seminary ; 1933)

Passim o Polsce.
108220

KELLER, Adolf (1872-1963)
Religion and the European mind / by Adolf Kel-
ler. – London : The Lutterworth Press, [1934]. –
207 s. ; 23 cm. – (The L. P. Stone Lectures / Prin-
ceton Theological Seminary ; 1933) (Lutterworth
Library ; vol. 4)

Passim o Polsce.
108221

KELLER, C.
Pielęgnowanie pępka u noworodków w prak-
tyce / napisał C. Keller ; [przetł. z niem. Euge-
niusz Lewenstern]. – Warszawa : [s.n.], 1903 (War-
szawa : K. Kowalewski). – 24 s. ; 26 cm. – (Odczyty
Kliniczne, wydawane przez redakcyję Gazety Le-
karskiej ; serya 15 z. 1)

Numeracja serii gł.: nr 169.
Kop. 30
BJ, BN 108222

KELLER, Erwin Wilhelm
Odbiornik krótkofalowy : budowa i obsługa / E.
W. Keller. – Lwów : Księg. D. H. Igel, 1939 (Lwów :
Lwowska Druk. Nowoczesna). – 23, [1] s., [4] k.
tabl. : rys. ; 21 cm.

BŚ 108223
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POZ. 108237 KELLER, GOTTFRIED

KELLER, Friedrich Paul
Co nas czeka? / list otwarty do ciebie od F. P. Kel-
lera ; tł. S. Bortkiewicz. – Wyd. 1, 1-5 tys. – War-
szawa : B. Götze, [1928] (Łódź : „Kompas”). – 87,
[1] s. : il. ; 24 cm.

BN, BUW 108224

KELLER, Friedrich Paul
Co nas czeka? / list otwarty F. P. Kellera do ciebie ;
tł. S. Bortkiewicz. – Wyd. 2, 5-10 tys. / przejrz.
i popr. przez B. Götze. – Warszawa : B. Götze,
[1932] (Łódź : „Libertas”). – 90, [2] s. ; 24 cm.

3000 egz.
BN, BUW 108225

KELLER, Friedrich Paul
Das harrt Ihrer! / offener Brief an Sie von F. P.
Keller ; rev. und neuhrsg. von Bolesław Götze. –
13 Aufl., 131-140 Tsd. – Warschau : B. Götze, [1930]
(Łódź : „Kompas”). – 87, [1] s. : il. ; 24 cm.

BN, BUW 108226

KELLER, Friedrich Paul
Das harrt Ihrer! / offener Brief an Sie von F. P.
Keller ; rev. und neuhrsg. von B. Götze. – 14 Aufl.,
141-150 Tsd. – Warschau : B. Götze, [1931] (Łódź :
„Kompas”). – 87, [1] s. : il. ; 24 cm.

1000 egz.
BN, BUW 108227

KELLER, Friedrich Paul
Das harrt Ihrer! / offener Brief an Sie von F. P. Kel-
ler ; rev. und neuhrsg. von B. Götze. – 15 Aufl.,
151-160 Tsd. – Warschau : B. Götze, [1934] (Byd-
goszcz : A. Dittmann). – 87, [1] s. : il. ; 24 cm.

10000 egz.
BN, KMT 108228

KELLER, Friedrich Paul
Èto ožidaet vas! / otkrytoe pis’mo dlja vas ot F.
P. Kellera. – 1 izd. – Warszawa : B. Götze, [1927]
(Łódź : „Kompas”). – 92 s. : il. ; 24 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
BN 108229

KELLER, Georg Siegmund (1887-?)
Das Asyndeton in den balto-slavischen Sprachen /
von Georg Siegmund Keller. – Heidelberg : C.
Winter’s Universitätsbuchhandlung, 1922 ([s.l.] :
C. F. Wintersche Buchdruck.). – 107, [1] s. ; 20 cm. –
(Slavica : Beiträge zum Studium der Sprache, Li-
teratur, Kultur, Volks und Altertums-Kunde der
Slaven / hrsg. von M. Murko ; 4)

M.in. dotyczy konstrukcji składniowej w jęz. pol.
BN, BUW 108230

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Chorągiewka Siedmiu Niezłomnych / Gotfryd
Keller ; przeł. Stefan Frycz i Alfred Tom. – War-
szawa : K. Wojnar, [1924] ([Warszawa] : Druk.
„Robotnika”). – 100, [4] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Das Fähnlein der sieben Aufrechten.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108231

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Kleider machen Leute = Suknia robi człowieka /
Gottfried Keller. – Warszawa : „Lingwista”, 1923
([Warszawa] : Druk. „Rotacyjna”). – 103 s. ;
18 cm. – (Obce Języki : utwory literatury euro-
pejskiej wraz z dosłownemi przekładami. Cykl
niemiecki ; t. 3)

Tekst równol. niem. i pol.
BJ, BN, BUP, BUW 108232

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Kotek Lusterko / Gotfryd Keller ; przeł. Stefan
Frycz i Alfred Tom ; il. C. S. – Warszawa : Druk.
Współczesna, 1921 ([Warszawa] : Druk. „Współ-
czesna”. – 64 s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 108233

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Legendka o tańcu i wybór poezyj / Gotfryd Keller ;
przeł. Alfred Tom ; słowo wstępne A. Langego. –
Warszawa : K. Paszkowski, 1924 (Warszawa : S.
Sobczyński). – 64 s. : portr. ; 10 cm. – (Bibljoteczka
„Sapho” / pod red. K. Paszkowskiego ; nr 16)

BJ, BN, BUW 108234

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Pani Regula i jej benjaminek / Gotfryd Keller ;
przeł. Stefan Frycz i Alfred Tom. – Warszawa :
„Ignis” (E. Wende), 1923 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 86, [1] s. ; 18 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108235

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Pankracy Dąsacz / Gotfryd Keller ; przeł. Stefan
Frycz i Alfred Tom. – Warszawa : „Książka Pol-
ska”, 1920 ([Warszawa] : L. Bogusławski). – 64 s. ;
21 cm. – (Czytanki dla Młodych i Starych ; nr 2-3)

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108236

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Romeo i Julia na wsi / przez Gottfryda Kellera ;
[przekł. St. Rossowskiego]. – Lwów : „Skarbnica
Polska”, 1913 (Lwów : „Prasa”). – 16 s. : il. ; 33 cm. –
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(Skarbnica Polska : illustr[owany] tygodnik arcy-
dzieł literackich. Serya 1 / red. odp. Józef Jedlicz ;
nr 9)

Tyt. oryg.: Romeo und Julia auf dem Dorfe. Red. serii
pod pseud., nazwa: Józef Kapuścieński.

5000 egz.
Hal. 12 we Lwowie, hal. 16 w kraju i monarchii
BN 108237

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Romeo i Julja na wsi / Gotfryd Keller ; [tł. Stefan
Frycz i Alfred Tom]. – Warszawa : „Ignis”, 1923
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 124, [3] s. ; 18 cm. –
(Książki Ignisa ; t. 7)

4215 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 108238

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Siedem legend / Gotfryd Keller ; przekł. Alfreda
Toma. – Toruń [etc.] : „Ignis”, 1922 (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 180, [2] s. ; 18 cm.

Rozmowa o pismach Gotfryda Kellera / Hugo V. Hot-
mannsthal.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108239

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Siedem legend / Gotfryd Keller ; przeł. Alfred
Tom. – Drugi tysiąc. – Warszawa : K. Wojnar, [1925]
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 180, [2] s. ; 17 cm.

Rozmowa o pismach Gotfryda Kellera / Hugo V. Hot-
mannsthal.

BJ, BN 108240

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Trzej sprawiedliwi grzebieniarze / Gotfryd Keller ;
przeł. Stefan Frycz i Alfred Tom. – Warszawa :
nakł. i druk. Druk. Współczesna, 1921. – 77, [2] s. :
il. ; 15 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 108241

KELLER, Gottfried (1819-1890)
Trzej sprawiedliwi grzebieniarze / Gotfryd Kel-
ler ; przeł. Stefan Frycz i Alfred Tom ; z przedm.
Z. Kisielewskiego. – 3-4 tysiąc. – Warszawa : Druk.
Współczesna, 1924 (Warszawa : Druk. Współcze-
sna). – 77 s. : il. ; 17 cm.

BN, BUW 108242

KELLER, Hans K. E. L. (1908-1979)
Das dritte Europa / Hans K. E. L. Keller ; vorr.
von Charles Rousseau. – Zürich [etc.] : Batschari,
[1934]. – XV, 48 s. : portr. ; 24 cm. – (Internationale
Stimme der Nationalisten)

Passim o Polsce.
108243

KELLER, Hans K. E. L. (1908-1979)
Das dritte Europa / Hans K. E. L. Keller ; vorr. von
Charles Rousseau. – 2. durchges. Aufl. – Zürich
[etc.] : Batschari, [1935]. – XV, 48 s. : portr. – (Inter-
nationale Stimme der Nationalisten)

Passim o Polsce.
108244

KELLER, Hans K. E. L. (1908-1979)
Der Kampf um die Völkerordnung : Forschungs-
und Werbebericht der Akademie für die Rechte
der Völker (Nationalistische Akademie) und der
Internationalen Arbeitsgemeinschaft der Natio-
nalisten (Nationalistische Aktion) / hrsg. von
Hans K. E. L. Keller ; Akademie für die Rechte
der Völker. – Berlin : F. Vahlen, 1939 (Print. in Ger-
many). – 298, [1] s. : il. ; 23 cm.

Passim o Polsce.
Tekst także fr. i ang.
BN 108245

KELLER, Helen Adams (1880-1968)
Historya mego życia / Helena Keller ; z ang. wyd.
krytycznego P. Alberta Macy przeł. i przedm. opa-
trzyła Alina Świderska. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [6], 314, [1] s., [4] k. tabl. : il., portr. ;
21 cm.

Kor. 5
BJ, BN 108246

KELLER, Helen Adams (1880-1968)
Historya mego życia : (autobiografia głuchonie-
mej i ociemniałej) / Helena Keller ; tł. M. Pankie-
wiczówna. – Warszawa : [s.n.], 1904 ([Warszawa] :
J. Sikorski). – 133 s. : il., portr. ; 18 cm. – (Biblioteka
Dzieł Wyborowych ; nr 365)

Kop. 40
BJ, BN 108247

KELLER, Helen Adams (1880-1968)
Optymizm / Helena Keller ; przekł. Kazimierza
Juljana. – Warszawa : [s.n.], 1907 ([Warszawa] : E.
Szyller). – 60 s. ; 17 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Kazimierz Kotlarski.
Kop. 30
BN 108248

KELLER, Helen Adams (1880-1968)
Optymizm / Helena Keller ; przekł. Kazimierza
Juljana. – Warszawa : K. Idzikowski, 1907 ([War-
szawa] : E. Szyller). – 60 s. ; 16 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Kazimierz Kotlarski.
BN 108249
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POZ. 108261 KELLER, OTTO

KELLER, Imre
Chopin : élete és lelke m"uvei tükrében / irta Imre
Keller. – [S.l. : s.n., 1931] (Košice : „Universum”). –
175, [1] s. ; 23 cm.

108250

KELLER, Jacques (1883-?)
Nos blessés, prisonniers de guerre : le Kriegsge-
fangenenlazarett „Fabrik Schütt” de Czersk (We-
stpreussen) / par Jacques Keller. – Nancy : Berger-
-Levrault, 1919. – VIII, 188 s. : il., mapa ; 26 cm.

Dysertacja.
108251

KELLER, Joseph Anton (1840-1916)
Roczniki maryańskie czyli 188 cudownych zda-
rzeń zdziałane za przyczyną najświętszej Maryi
Panny zwłaszcza w ostatnich czasach. T. 1-2 /
przez Józefa Antoniego Kellera ; przer. i pomnożył
P. S. M. S. T. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] :
Synowie St. Niemiry). – 2 wol. (263, III ; 305, [1],
IV s.) ; 19 cm.

Nadtyt.: Księgi przykładów. Tł. pod krypt.
Rb. 1.20
BJ, BN 108252

KELLER, Kazimierz
Materjały do monografji miasta Lipna / Kazimierz
Keller. – [Lipno] : Magistrat miasta Lipna, [1929]
(Toruń : Druk. Touńska). – 43 s. ; 19 cm.

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 108253

KELLER, Kazimierz
Stosunki narodowościowe, społeczne, ekono-
miczne na Inflantach Polskich i polityczne w Let-
galji / Kazimierz Keller. – Rypin : [s.n.], 1920 ([Ry-
pin] : Księgarsko-Drukarska S-ka). – 28 s. : tab. ;
22 cm.

BJ, BN, BUW 108254

KELLER, Kurt
Die ostpreussische Fischwirtschaft / vorgelegt von
K. Keller. – Königsberg : [s.n.], 1928 (Königsberg :
R. Lankeit). – VI, 235 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

108255

KELLER, Maria Jadwiga (ca 1855-1919)
Nauka pisania i czytania / Marya Jadwiga Kel-
ler. – Warszawa : E. Wende, 1905 ([Warszawa] : P.
Laskauer). – 96 s. : il. ; 22 cm.

Kop. 30
BN, BUW 108256

KELLER, Marian
O krasnoludkach i cudownych proszkach / mk. –
Warszawa : „Liliput”, [1939] (Warszawa : „Po-
lgraf”). – [4] k. : il. ; 17 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Marian Keller.
25300 egz.
BN 108257

KELLER, Mojżesz Uri
Sēp̄er T. alelê ⊃ôrôt

¯
: ⊂al ha-Tôrā(h) û-N[eb

¯
ı̂⊃ı̂m]

û-K
¯

[et
¯
ûb

¯
ı̂m] we-⊃agād

¯
ôt
¯

ha-Ša”s [...] / Moše(h)
⊃Ur̂ı Keller mi-[...] Canz. – Canz = Nowy Sącz :
M. J. Keller, [5]696 1936 (Lublin : M. Sznajdermes-
ser). – [8], 160 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Rosa światłości : o Pięcioksięgu, Pro-
rokach i Pismach oraz legendach talmudycznych.

Alf. hebr.
BN 108258

KELLER, Mojżesz Uri
Sēp̄er Yalqût. hā-⊃ûr̂ım : ⊂al ha-Tôrā(h) û-N[eb

¯
ı̂-

⊃ı̂m] û-K
¯

[et
¯
ûb

¯
ı̂m] we-h. [amēš] m[eḡilôt

¯
] [...] we-⊃a-

gād
¯
ôt
¯

ha-Ša”s [...] / Moše(h) ⊃Ur̂ı Keller. – Neu-
-Sandec, Galizien : Verl. des Verf. & S. Keller, [5]664
1904 (Bartfeld : M. Blayer). – 66 k. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Księga Zbiór ognisk : o Pięcioksięgu, Proro-
kach i Pismach oraz pięciu zwojach i legendach talmu-
dycznych.

Alf. hebr.
108259

KELLER, Otto
St. Petersburg and its environs, Finland, Moscov,
Kiev, Odessa, Warsaw, Riga, a tour on the Volga,
the Crimea and the Caucasus : with plans of St.
Petersburg and of the environs of St. Petersburg,
railway map of Russia, sketches of the Hermitage
and of the Museum of Aleksander III / by Otto
Keller ; ill. by Boissonas & Eggler, K. Bulla and
by the author. – [St. Petersburg : s.n., 1913]. – IV,
168 s. : il., mapa ; 18 cm + Plan of St. Petersburg.

Przewodnik.
108260

KELLER, Otto
St. Petersburg and its environs, Finland, Moscov,
Kiev, Odessa, Warsaw, Riga, a tour on the Volga,
the Crimea and the Caucasus : with plans of St.
Petersburg and of the environs of St. Petersburg,
railway map of Russia, sketches of the Hermitage
and of the Museum of Aleksander III / by Otto
Keller ; ill. by Boissonas & Eggler, K. Bulla and by
the author. – London : Siegle, Hill, 1914. – 168 s. :
il., mapy ; 19 cm.

108261
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KELLER, OTTO POZ. 108262

KELLER, Otto (1861-1928)
Piotr Czajkowski : życie i twórczość / Otton Kel-
ler ; przeł. Alfred Braeutigam. – Łódź ; Katowice :
L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende, 1923 (Łódź :
Druk. Państwowa). – 55 s. ; 17 cm. – (Życiorysy
Sławnych Muzyków ; 1)

Tyt. oryg.: Peter Tschaikovsky : ein Lebensbild.
BJ, BN, BUP, KMT 108262

KELLER, Paul (1873-1932)
Baśń ostatnia / Paweł Keller ; z upoważnienia aut.
przeł. F. Mirandola. – Poznań ; Warszawa : Księg.
św. Wojciecha, [1919] ([Poznań] : Druk. św. Woj-
ciecha). – [4], 409, [2] s. ; 20 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Franciszek Pik.
BJ, BN, BUP 108263

KELLER, Paul (1873-1932)
Grünlein : eine deutsche Kriegsgeschichte von
einem Soldaten, einem Gnomen, einem Schuljun-
gen, einem Hunde und einer Grossmutter / alten
und jungen Leuten erzählt von Paul Keller ; Bil-
derschmuck von Walter Bayer. – 62. bis 71. Aufl. –
Breslau [etc.] : W. G. Korn, cop. 1915 (Leipzig : E.
G. Röder). – [4], 78, [2] s. : il. ; 18 cm.

BN 108264

KELLER, Rolf
Christian von Rother als Präsident der Seehan-
dlung / vorgelegt von Rolf Keller. – [S.l. : s.n., 1932]
(Bromberg : Buchdruck. A. Dittmann). – 80 s. ;
23 cm.

Ausz.: Christian von Rother als Organisator der Fi-
nanzen, des Geldwesens und der Wirtschaft in Preussen
nach den Befreiungskriegen / Rolf Keller.

BJ, BUP 108265

KELLER, Szczepan (1827-1872)
Jad człowieczy gorszy od jadu żmii i padalca czyli
Przekleństwa i złorzeczenia co znaczą i co płacą :
ludowi naszemu do rozważania / Szczepan Kel-
ler. – Wyd. 2. – Pelplin : nakł. i dr. Drukarnia i Księ-
garnia, 1903. – 95 s. ; 19 cm.

KMT 108266

KELLER, Szczepan (1827-1872)
Wesoła śpiewka! : ułożona przez św. p. X Szcze-
pana Kellera na dwudziestopięcioletni jubileusz
naszego najukochańszego Ojca Św. Leona XIII. –
[S.l. : s.n.], 1903 ([Gdańsk] : Druk. „Gazety Gdań-
skiej”). – 4 s. ; 16 cm.

Przedr. pieśni „Hejże wiara!..” z „Pielgrzyma” 1872.
108267

KELLER, Tadeusz Mieczysław (1893-1947)
Badania doświadczalne nad hormonami jajnika /
[podał] Tadeusz Keller ; [z Kliniki Gin. Poł. U. J. i z
Instytutu Med. Dośw. U. J. w Krakowie]. – [S.l. :
s.n., 1928] (Włocławek : Neumann & Tomaszew-
ski). – 44 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Ginekologja Polska. [Warszawa] T. 7: 1928 z.
10/12.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ 108268

KELLER, Tadeusz Mieczysław (1893-1947)
Grasica a narząd rodny żeński / Tadeusz Keller. –
[S.l. : s.n., 1934] (Włocławek : Neuman & Toma-
szewski). – 9 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Ginekologia Polska. [Włocławek]. T. 13: 1934 z.
1-3.

Streszcz. fr.
BN 108269

KELLERMAN
Wybuch w kopalni / Kellerman ; przekł. z ros.
W. Siemkowskiej. – Charków : Wszechukr. Filja
Centr. Wydaw. Ludów ZSRR przy Prezydjum
WUCKW, 1928. – 20 s. : il. ; 15 cm.

2000 egz.
Kop. 8

108270

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Bracia Schellenberg : powieść. Cz. 1-4 / Bern-
hard Kellermann ; w przekł. Bolesława Jacka
Frühlinga. – Warszawa : „Orient”, 1926 (War-
szawa : „Bristol”). – 4 wol. (145 ; 136 ; 141 ; 158
s.) ; 18 cm. – (Wielka Bibljoteka ; t. 1-4)

Tyt. oryg.: Die Brüder Schellenberg.
8000 egz. (cz. 1) ; 5000 egz. (cz. 3) ; 5300 egz. (cz. 4)
Gr 95 (każda cz.)
BJ, BN, BUW 108271

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Bracia Schellenberg : powieść. Cz. 1-4 / Bern-
hard Kellermann ; tł. Bolesław Jacek Frühling. –
Warszawa : „Editor”, 1932 [i.e. 1931] (Warszawa :
„Pol” : [okł]. „Progress”). – 4 wol. (145 ; 136 ; 140,
[1] ; 158 s.) ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Die Brüder Schellenberg.
Zł 8

108272
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POZ. 108283 KELLERMANN, BERNHARD

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Di brider Šelenberg : roman / Bernhard Keller-
mann ; fun dajč: S. B. – Warše : „Kultur-Lige”,
1929 (Warszawa : „Di Welt”). – 480 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Bracia Schellenberg. Tyt. oryg.: Die
Brüder Schellenberg.

Jid.
108273

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Droga bogów : Indje : Mały Tybet : Sjam / Bern-
hard Kellermann ; [przeł. Stefan Mnieski]. – War-
szawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1931] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [4], 205, [2] s., [32] s.
tabl. : il. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108274

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Droga bogów : Indje : Mały Tybet : Sjam / Bern-
hard Kellermann ; [przeł. Stefan Mnieski]. – War-
szawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1935] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [4], 205, [2] s., [32] s.
tabl. : il. ; 22 cm. – (Bibljoteka Podróżnicza ; 2)

BN, BŚ, KMT 108275

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Hā-⊃ĕwı̂l : rômān. H. ēleq 1-3 / mē⊃ēt

¯
B. Qeler-

man ; tirgem Yôsēp̄ Hep̄t.
eman. – Waršā(h) : ⊃A.

Y. Šet.̂ıbel = Warszawa : Wydawnictwo-Sztybel,
[5]680-[5]682 1920-1922 (Warszawa : I. Hendler). –
3 wol. ; 22 cm.

H. ēleq 1. - [5]680 1920. - 152 s.
H. ēleq 2. - [5]982 1922. - 99 s.
H. ēleq 3. - [5]982 1922. - (Warszawa : M. Kupersztoch

i M. Kramarz). - 114 s.
Tyt. równol.: Głupiec / B. Kellermann ; przeł.: J. Heft-

man.
Alf. hebr.
BN 108276

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Głupiec : powieść / Bernard Kellermann ; przekł.
z upoważnienia aut. Melanii Łaganowskiej. –
Warszawa : F. Hoesick, 1914 (Warszawa : L. Bi-
liński i W. Maślankiewicz). – [3], 466 s. ; 19 cm. –
(Wybór pism / Bernhard Kellermann ; t. 1)

2000 egz.
Rb. 1.80
BJ, BN, BUW 108277

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Głupiec : powieść / Bernard Kellermann. – Lwów :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Geberthner[!] i Wollf[!],
1926 (Lwów : Druk. Nowoczesna). – 268 s. ; 21 cm.

BJ, BN 108278

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Głupiec : powieść / Bernard Kellermann ; przekł.
z upoważnienia aut. Melanji Łaganowskiej. –
Lwów : M. Bodek, 1926 ([Lwów] : Druk. Nowo-
czesna). – 268 s. ; 21 cm.

Na okł. r. wyd.: 1927.
Zł 3.80
BJ, BN, BŚ 108279

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Idjot / B. Kelerman ; jud.: M. Dzalowski. – Warše :
Š. Goldfarb = Warszawa : S. Goldfarb, 1925 ([War-
szawa] : Priment[!]). – 517 s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Głupiec / B. Kelermann.
Jid.

108280

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Idjot / Bernhard Kellermann ; przeł. M. Dzałow-
ski. – Warszawa : S. Goldfarb, 1926 (Warszawa :
„Rekord”). – 517, [1] s.

Jid.
1000 egz.

108281

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborg / B. Kellerman ; [przeł. D. Cemach]. –
Warszawa : A. J. Sztybel, 1919 (Warszawa : J. Hen-
dler). – 220 s. ; 23 cm.

Mk 14
108282

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
⊃̂Ingebôrg / mē⊃ēt

¯
B. Qelerman ; tirgēm mē-⊃aške-

naẑıt
¯

Dāwid
¯

S. emah. . – Mahăd
¯
. 3. – Waršā(h) : ⊃A.

Y. Šet.̂ıbel = Warszawa : Wydawnictwo=Sztybel,
[5]681 1921 (Warszawa : I. Hendler). – 220 s. ;
21 cm.

Tyt. równol.: Ingeborg B. Kellermanna / przeł.: D. Ce-
mach.

Alf. hebr.
BN 108283
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KELLERMANN, BERNHARD POZ. 108284

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborg / Bernard Kelerman ; fun dajč: Menah. em
Flakser. – Warše : Š. Jačkowski = Warszawa : Sz.
Jaczkowski, 1924 ([Warše] : „Di Welt”). – 317, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. równol.: Ingeborga B. Kellermana. Opis wg okł.
Jid.
BN 108284

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborg / Bernard Kelerman ; fun dajč: Menah. em
Flakser. – 2. ojfl. – Warše : H. . Bžoza = Warszawa :
C. Brzoza, 1927 (Warszawa : I. Hendler). – 317,
[1] s. : portr. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Ingeborga B. Kellermana.
Jid.
500 egz.

108285

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga / Bernard Kellermann ; przekł. z upo-
ważnienia aut. Bronisławy Neufeldówny. – Wyd.
2. – Warszawa : F. Hoesick, 1916 (Warszawa : L.
Bogusławski). – [4], 367 s. ; 19 cm.

108286

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga / Bernard Kellermann ; przekł. z upo-
ważnienia aut. Br. Neufeldówny. – Wyd. 2. – War-
szawa : F. Hoesick, 1921 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [4], 295 s. ; 17 cm.

BN, BUP, BUW 108287

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga : powieść / Bernard Kellermann ; tł.
z niem. Bronisława Neufeldówna. – Warszawa :
„Sfinks”, 1909 ([Warszawa] : A. Pęczalski i K. Mar-
szałkowski). – 184 s.

K 2
108288

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga : powieść / Bernard Kellermann ;
przekł. Bronisławy Neufeldówny. – Wyd. 2. – Po-
znań : Księg. św. Wojciecha, 1916. – 367 s. – (Wybór
pism / Bernhard Kellermann ; t. 2)

108289

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga : powieść / Bernard Kellermann ; tł.
z niem. Stefanja Bądkowska. – Warszawa [etc.] :

Oddział Warszawski Instytutu Literackiego „Lek-
tor”, 1921 (Włocławek : Księg. Powszechna). – 294,
[2] s. ; 16 cm.

Zł 5
BJ, BN, BUW 108290

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga : powieść / Bernard Kellermann ; [z
80-go wyd. niem. przeł. Alde]. – Lwów : Mało-
polska Księg., 1930 (Lwów : „Sztuka” : okł. Piller-
-Neumann). – 229 s. ; 20 cm.

108291

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Ingeborga : powieść / Bernard Kellermann. –
Lwów : Małopolska Księg., 1930 (Warszawa : Si-
kora : [okł.] B-cia Goldsobel). – 229 s. ; 18 cm.

3000 egz.
BJ, BN 108292

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Jūra : romanas / B. Kellermann ; vertė K. Puida. –
Vilnius ; Kaunas : „Aušros”, 1923 (Berlynas : G.
Hakebeilio). – 258 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Morze.
108293

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Morze : powieść / B. Kellermann. – Gdańsk ;
Warszawa : Polski Instytut Wydawniczy „Sfinks”,
[1924] (Włocławek : Neumann & Tomaszewski). –
[4], 328 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 108294

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Der 9-ter [najnter] nowember : roman / B. Keler-
man ; fun dajč Š. Zaks. – Warše : Š. Goldfarb =
Warszawa : S. Goldfarb, [5]683 1923 (Warszawa :
„Rekord”). – 259 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: 9-go listopada / B. Kelerman ; tł. Sz. Zaks.
Jid.

108295

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Der 9-ter [najnter] nowember : roman / B. Keler-
mann ; fun taič Š. Zaks. – Warše : Š. Goldfarb, 1923
[i.e. 1928] (Warszawa : „Rekord”). – 257 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: 9 listopada.
Jid.

108296
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POZ. 108308 KELLERMANN, BERNHARD

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Pravedǹı duš̀ı / Berngard Kellêrman ; perekl.
z nim. movi Volodimir Supraǹıvs’kij. – Kolomija :
„Oka”, 1926 (Kolomija : M. Bojčuk). – 52 s. ; 19 cm.

1400 egz.
BN 108297

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Przełom : (9-ty listopada) : powieść / B. Keller-
mann ; tł. Mieczysław Kozar-Słobódzki ; okł. rys.
Edmund Rudzki. – Warszawa : B. Rudzki, [1922]
(Warszawa : E i K. Koziańscy). – [4], 396 s. ; 18 cm.

5000 egz.
Mk 900
BJ, BN 108298

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Przeżycie pana Filipa : powieść / Bernard Keller-
man ; z upoważnienia aut. przeł. Bolesław Jacek
Frühling. – Warszawa : „Przegląd Wieczorny”,
1923 ([Warszawa] : Druk. „Rotacyjna”). – 172 s. ;
18 cm.

Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 108299

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Przyjaźń : powieść. T. 1-2 / Bernhard Kellermann ;
[z niem. przeł. Bolesław Jacek Frühling]. – Lwów ;
Warszawa : Książnica-Atlas, [1936] (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – 2 wol. (287 s., [1] k. tabl. ; 248 s.) ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Lied der Freundschaft.
BJ, BN, BUP, BUW 108300

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Tunel / B. Kelerman ; jid. Š. Zaks. – Warše : Š.
Goldfarb, 1926. – 381 s. ; 22 cm.

Jid.
108301

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Tunel. 1-3 / Bernhard Kellermann ; z upoważnie-
nia aut. przeł. Jan Bohuszewicz. – Warszawa : Bi-
blioteka Dzieł Wyborowych, [1914] (Warszawa :
L. Bogusławski). – 3 wol. (151 ; [3], 154-291 ; [3],
294-436 s.) ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyboro-
wych ; 838-840)

Rb. 1.20
BJ, BN, BUW 108302

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Tunel : powieść w sześciu częściach / Bernhard
Kellermann. – Wyd. nowe / w przekł. autoryzo-
wanym Jana Bohoszewicza, 3 tys. – Lwów ; War-
szawa : „Lektor”, 1919 (Lwów : „Grafia”). – [6],
435 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa tł. błędnie, właśc.: Jan Bohuszewicz.
K 27
BN 108303

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Tunel : powieść w sześciu częściach / Bernhard
Kellermann. – Wyd. nowe / w przekł. autoryz.
Jana Bohoszewicza. – Lwów [etc.] : „Lektor”,
1925. – [2], 435 s. ; 19 cm.

Zł 8
BN, BUP 108304

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Der tunel : roman / B. Kelerman ; jid. Š. Zaks. –
Warša : Š. Goldfarb, 1924 ([Warša] : „Rekord”). –
381 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Tunel B. Kelermana.
Jid.

108305

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Di tunel Ejrope-Amerike / B. Kelerman. Ojfn
35-tn štok. – Wilne : „Naje Jidǐse Folksšul”, 1931
(Wilno : Express). – 16 s. ; 22 cm. – (Baweglek

¯
e

K
¯

restomatje / cunojfgešt. fun Š. Bastomski)
Tł. tyt.: Tunel Europa-Ameryka. Na 35-m piętrze. Na-

zwa aut. drugiego utworu: D. Newkomb.
Jid.
K 4
BJ, BN, KMT 108306

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Wielkie miasto Anatol : powieść / Bernhard Keller-
mann ; przeł. Zbigniew Grabowski. – Warszawa :
Trzaska, Evert i Michalski, [1934] (Kraków : Druk.
Narodowa). – 534, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 108307

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Wśród świętych / Bernhard Kellermann ; przeł.
z upoważnienia aut. Bolesław Jacek Frühling. –
Warszawa : Książki Ciekawe, [1922] (Warszawa :
Z. Sakierski). – 68, [1] s. ; 18 cm. – (Książki Cie-
kawe ; 25)

BJ, BN, BUW 108308
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KELLERMANN, BERNHARD POZ. 108309

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Yester i Li : dzieje tęsknoty : powieść / Bernard
Kellermann ; przekł. Janiny Kociełł. – Warszawa :
Biblioteka Dzieł Wyborowych, [1921]. – 240 s. ;
19 cm. – ([Biblioteka Dzieł Wyborowych ; nr. 876])

BJ, BN, BUP, BUW 108309

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Yester i Li : (z dziejów tęsknoty) : powieść / Ber-
nard Kellermann ; z upoważnienia aut. przeł.
Henryk Salz. – Lwów : „Kultura i Sztuka”, 1919
(Lwów : Prasa). – 176 s. ; 18 cm.

K 20
108310

KELLERMANN, Bernhard (1879-1951)
Yester i Li : (z dziejów tęsknoty) : powieść / Ber-
nard Kellermann ; z upoważnienia aut. przeł.
Henryk Salz. – Wyd. 2. – Lwów [etc.] : „Kultura
i Sztuka”, [1923]. – 176 s. ; 19 cm.

Mk 600
BN, BUP, BUW 108311

KELLES-KRAUZ, Janina (1898-1975)
Opieka nad małoletniemi sierotami w projektach
do „Kodeksu Stanisława Augusta” / Janina Kel-
les-Krauzówna. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1927 (Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich). – 63 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Zakładu Narodowego im.
Ossolińskich. T. 1: 1927.

Streszcz. fr.
50 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 108312

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Čto takoe èkonomičesk̀ıj mater̀ıalizm"? / Kazi-
mir" Kelles"-Krauc" ; (per. s" něm.). – Kiev" :
E. P. Gorskaja, 1906. – 41 s. ; 19 cm.

Kop. 10
108313

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Czy teraz niema pańszczyzny? / M. Luśnia. – Wyd.
2. – Londyn : Wydawnictwo Centralizacji Zagra-
nicznej Socjalistów Polskich, 1902. – 20 s.

Aut. pod pseud., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
108314

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Czy teraz niema pańszczyzny? / napisał Michał
Luśnia. – Wyd. 2. – Londyn : print. and publ. by
J. Kaniowski, 1903 ([Londyn] : Druk. Partyjna). –
36 s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Polskiej Partyi So-
cyalistycznej)

Na okł. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
Opis wg okł.

Kop. 15, fen. 15, centimy 20, d. 2, 400 reisów
BJ, BN 108315

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Czy teraz niema pańszczyzny? / napisał Michał
Luśnia. – Nakł. 2 po konfiskacie jako interpelacya
posła I. Daszyńskiego. – Kraków : „Prawo Ludu”,
1906 (Kraków : J. Fischer). – 45 s. ; 20 cm. – (Bi-
blioteka Polityczno-Społeczna Tygodnika „Prawo
Ludu” / pod red. Zygmunta Klemensiewicza ; t. 7)

Tyt. okł.: Czy teraz nie ma pańszczyzny?. Na s. tyt.
pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz. Na okł. r.
wyd.: 1907.

Hal. 20
BJ, BN 108316

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Czy teraz niema pańszczyzny? / napisał Michał
Luśnia. – Wyd. 3. – Warszawa : [s.n.], 1907. –
29 s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Polskiej Partji So-
cjalistycznej. Frakcja Rewolucyjna)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
BN 108317

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Czy teraz niema pańszczyzny? / napisał Michał
Luśnia. – [Wyd. 6.]. – Woroneż : [s.n.], 1918 ([Woro-
neż] : Druk. Komisarjatu do Spraw Litewskich). –
32, [3] s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo Komisarjatu Li-
tewskiego przy Komisarjacie Ludowym do Spraw
Narodowościowych ; nr 71)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
Kop. 70
BUW 108318

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Demokracja w nowoczesnym ustroju państwo-
wym / K. Krauz. – Warszawa : Księg. Naukowa,
1906 (Warszawa : Druk. Naukowa). – 121 s. ;
20 cm. – (Bibljoteka Prawno-Społeczna : dwuty-
godnik ; R. 1 z. 4-7)

Opis wg okł.
Kop. 50
BJ, BN, BŚ 108319

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Djalektyka społeczna w filozofji Vica / Kazimierz
Krauz. – Warszawa : [s.n., 1901]. – S. 172-189.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 4: 1901 z. 2.
108320
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KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Jak się narody rządzą? / opisał Michał Luśnia ; Wy-
dawnictwo Związku Postępowej Młodzieży Pol-
skiej z Funduszu im. Henryka Bukowskiego. –
Kraków : „Książka”, 1904 ([Kraków] : W. Teodor-
czuk). – 60 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
3000 egz.
Hal. 60
BJ, BN, BUP 108321

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Jak się narody rządzą? / opisał Michał Luśnia. –
Wyd. 2, 3000-7000. – Kraków : „Książka”, 1905
(Kraków : W. Teodorczuk). – VIII, 67 s. : il. ; 17 cm. –
(Wydawnictwo Polskiej Partyi Socyalistycznej)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
BN 108322

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Jak się narody rządzą? / Michał Luśnia. – Wyd. 3. –
Kraków : „Książka”, 1905. – VIII, 67 s. : il.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
108323

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Jak się narody rządzą ? / opisał Kazimierz Krauz
(Michał Luśnia). – Wyd. nowe. – Warszawa ;
Kraków : Towarzystwo Wydawnictw Ludowych,
1906. – 47 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kel-
les-Krauz.

Kop. 10 ; h. 26
BJ, BN, BUP, BUW 108324

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Kak" narody sami soboj upravljajut" / Michail’
Ljusnja. – [Rostov" n. D. : s.n., 1907] ([Rostov" n.
D.] : „Donskaja Rěč"”). – 70 s. ; 20 cm. – (Novaja
B-ka ; nr 14)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
108325

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Kak" upravljajutsja narody / M. Ljusnja. –
[S.-Peterburg" : s.n.], 1906 (S.-Peterburg" : O.
Unfug"). – 87 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
108326

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Kilka głównych zasad rozwoju sztuki / przez
Kazimierza Krauza. – [S.l. : s.n., 1905]. – S. [1],
887-1013 : il., rys. ; 25 cm.

[Odb. : Poradnik dla samouków. Warszawa. Cz. 5].
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 108327

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Materyalizm ekonomiczny : studya i szkice / Ka-
zimierz Krauz ; z dodatkiem „wstępu” napisa-
nego przez Ludwika Krzywickiego. – Kraków
[etc.] : „Książka” [etc.], 1908 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – XV, [1], 291 s. ; 21 cm.

K 5.20
BJ, BN, BUP, BUW 108328

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
L’Origine des interdictions sexuelles / par Casimir
de Kelles-Krauz. – Paris : V. Giard & E. Brière,
1904 (Beaugency : Laffray Fils et Gendre). – 23 s. ;
25 cm.

Extr.: Revue Internationale de Sociologie.
Opis wg okł.
BN, BUW 108329

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Portrety zmarłych socjologów / Kazimierz Kelles-
-Krauz. – Warszawa : Księg. Naukowa, 1906 (War-
szawa : K. Kowalewski). – 230, [1] s. : il., portr. ;
17 cm.

Zawiera m.in.: Kazimierz Krauz : wspomnienie po-
śmiertne / W. Bukowiński.

Na okł. r. wyd.: 1907.
Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108330

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Rozmowy towarzyszy o socyalizmie i patryoty-
zmie, konstytucyi i niepodległości / spisał Michał
Luśnia ; Wydawnictwo Polskiej Partyi Socyali-
stycznej. – Londyn : [s.n.], 1904 (Londyn : Druk.
Partyjna). – 62, [2] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
BJ, BŚ, BUW 108331

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Die Sociologie im 19. Jahrhundert / von Ca-
simir von Kelles-Krauz. – Berlin : Aufklärung,
1902 (Zossen-Berlin : Deutsche Buch- und Kun-
stdruck.). – 56 s. ; 19 cm. – (Am Anfang des Jahr-
hunderts ; H. 15)

Pf 30
BJ, BN, BUW 108332

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Sociologija k načalu XX veka / K. fon Kelles-
-Krauz ; per. s nem. A. Edel’man i M. Ma-
lych. – [S.-Peterburg : M. Malych], cenz. 1904
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[S.-Peterburg : „Obščestvennaja Pol’za”]. – 71 s. ;
17 cm. – (Sovremennaja Biblioteka ; nr. 27-28)

108333

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Sud" i soc̀ıalizm" / Michail" Ljusnja ; per. s" pol.
Dmitr̀ıja Kačaurova. – S.-Peterburg" : „Praktik"”,
1906. – 30 s. ; 14 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
108334

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Sud i socializm / Michail Ljusnja. – S.-Peterburg :
„Luč”, [191?]. – 30 s. ; 18 cm. – (Rabočaja
i Krest’janskaja B-ka)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
Per. s" pol.

108335

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Sud" i soc̀ıalizm" / M. Ljusnja. – Moskva : Vse-
rossijskij Central’nyj Ispolnitel’nyj Komitet Sove-
tov RSK i Deputatov, 1918 (Moskva : Moskovskoe
Pečatnoe Delo). – 16 s. ; 25 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
Per. s" pol.

108336

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Sud i socializm / M. Ljusnja. – Char’kov : [s.n.],
1919 ([Char’kov] : „Truženik”). – 22, [1] s. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
Per. s" pol.

108337

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Suščestvuet" li ešče barščina? / Michail’ Ljusnja. –
[S.-Petersburg" : s.n., 1906] ([S.-Petersburg"] : Ja.
Baljanskij). – 32 s. ; 20 cm. – (Novaja B-ka ; nr 8)

Aut. pod pseud., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz. Per.
s" pol.

108338

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Wybór pism politycznych / Kazimierz Krauz (Mi-
chał Luśnia). – Kraków : Druk. Narodowa, 1907. –
[8], 272 s., [1] k. tabl. : il. ; 22 cm. – („Życie”. Wy-
dawnictwo Dzieł Społeczno-Politycznych ; t. 1)

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kel-
les-Krauz.

BJ, BN, BUW 108339

KELLES-KRAUZ, Kazimierz (1872-1905)
Zakonodatel’naja zaščita sel’skich" rabočich" /
Michail" Ljusnja ; per. s" pol. Tidina. – S.-Peter-
burg" : „Svoboda”, 1906. – 15 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Kelles-Krauz.
108340

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
Do źródeł Wisły : bajka / Stanisław Kelles-Krauz. –
Warszawa : M. Arct, [1918] ([Warszawa] : W. Cy-
wiński). – 23 s. : rys. ; 17 cm. – (Moje Książeczki ;
nr 195)

K. 0.40
BN, BUW 108341

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
O budowie i czynnościach ciała ludzkiego : ana-
tomia i fizyologia człowieka / oprac. Stanisław
Krauz. – Kraków : Tow. Wydawnicze „Encyklope-
dyi Ludowej”, 1909 ([Kraków] : W. Kornecki i K.
Wojnar pod zarz. A. Nowaka). – [2], 42, XIV s. : il. ;
24 cm. – (Encyklopedya Ludowa ; nr 24 i 25)

Bibliogr.
BJ 108342

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
O pochodzeniu człowieka / Stan. Krauz. – [S.l.] :
Książnica Ludowa, 1907 (Wilno : M. Romm). –
31 s. ; 18 cm.

Kop. 10
BN, BUW 108343

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
O pochodzeniu człowieka : (według książki W.
Bölschego) / opisał Stach Kazimierczyk. – [S.l. :
s.n., 1905]. – 35 s. : il. ; 15 cm. – (Latarnia ; t. 50)

Na okł. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kelles-Krauz.
Opis wg okł.

Hal. 6
BJ, BN, BUP 108344

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
Stach zaczarowany : cudowna bajka / Stanisław
Krauz. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. –
33 s. : il. – (Moje Książeczki ; nr 61)

Kop. 8
108345

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
Szczur-podróżnik : cudowna bajka / Stanisław
Kelles-Krauz. – [Warszawa : M. Arct, 1918] ([War-
szawa : W. Cywiński)]. – 24 s. : il., rys. ; 17 cm. –
([Moje Książeczki ; nr 202])

Tyt. nagł.
K. 0.40
BN 108346
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KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
W mrowisku : cudowna bajka / Stanisław Krauz. –
Warszawa : M. Arct, 1918 ([Warszawa] : W. Cywiń-
ski). – 19 s. – (Moje Książeczki ; ISSN nr 213)

Mk 0.35
108347

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
W starej studni : (powiastka dla małej Halinki) /
Stanisław Kelles-Krauz. – [Warszawa : M. Arct,
1918] ([Warszawa : W. Cywiński)]. – 21 s. : il., rys. ;
17 cm. – ([Moje Książeczki ; nr 220])

Tyt. nagł.
Mk 0.35
BN 108348

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
Walka o zdrowie / napisał St. Kazimierczyk. – Kra-
ków : F. Sułczewski, 1905 (Kraków : W. Teodor-
czuk). – 36 s. ; 15 cm. – (Latarnia ; R. 5 t. 42)

Na okł. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kelles-Krauz.
Opis wg okł.

Hal. 6
BJ, BN, BUP 108349

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
Zaginione przepiórki / Stanisław Krauz. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1908. – 27 s. – (Moje
Książeczki ; nr 50)

Kop. 6 ; hal. 16
108350

KELLES-KRAUZ, Stanisław (1883-1965)
Zaginione przepiórki / przez Stanisława Krauza. –
Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, 1916 (Warszawa : M.
Arct). – 20 s. : il., rys. ; 13 cm. – (Moje Książeczki /
pod red. Marji Bujno-Arctowej ; [nr 50])

BN, BUW 108351

KELLETAT, Hans
Die Städte Ostpreussens in ihrer geographischen
Lage und deren Auswirkungen : ein Beitrag zur
Heimatkunde / von Hans Kelletat. – Königsberg
Pr. : Gräfe und Unzer, 1934. – 294 s. : il., mapy,
plany, tab., wykr. ; 24 cm. – (Veröffentlichungen
des Geographischen Instituts der Albertus- Uni-
versität zu Königsberg Pr. Reihe Geographie ; N.
F. nr 7)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN 108352

KELLEY, Edgar Stillman zob. Stilman-Kelley, Ed-
gar

KELLEY, J. W.
Rząd ludowy w przemyśle / J. W. Kelley. – De-
troit, Mich. : Międzynarodowe Stowarzyszenie
Wydawnicze, [1905]. – 16 s. ; 17 cm.

Na dole s. tyt. sygnet: Allied Printing Trades Council,
Union Label.

Opis wg okł.
BN 108353

KELLMANN, Rubin (1907- )
Die ländlichen Kreditverhältnisse im ehemali-
gen Galizien und heutigen Polen unter beson-
derer Berücksichtigung des ländlichen Kreditge-
nossenschaftswesens / vorgelegt von Rubin Kel-
lmann. – [S.l. : s.n., 1936] (Saalfeld (Ostpr.) :
Günthers Buchdruck.). – [4], III, [1], 228, [1] s. :
tab. ; 21 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 108354

KELLNER, Oskar Johann (1851-1911)
Zasady nauki żywienia zwierząt domowych / po-
pularnie wyłożone przez O. Kellnera ; z upoważ-
nienia aut. przeł. F. Rogoziński. – Kraków : Tow.
dla Popierania Polskiej Nauki Rolnictwa, 1909
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – XI, [1], 279 s. : tab. ;
23 cm.

Z zasiłkiem c. k. Gal. Tow. Gospodarskiego we Lwo-
wie

K 4
BJ, BN, BUW, KMT 108355

KELLNER, Oskar Johann (1851-1911)
Zasady nauki żywienia zwierząt domowych / po-
pularnie wyłożone przez O. Kellnera ; z 4 wyd.
niem. przeł. Feliks Rogoziński. – Wyd. 2. – Kra-
ków : Tow. dla Popierania Polskiej Nauki Rolnic-
twa, 1914 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – XII, 296 s. :
tab. ; 23 cm.

K 4
BJ, BN 108356

KELLNER, Oskar Johann (1851-1911)
Zasady nauki żywienia zwierząt domowych.
Cz. 3 / O. Kellner ; z upoważnienia aut. przeł.
przez F. Rogozińskiego. – Wyd. skrócone z pomi-
nięciem żywienia krów mlecznych. – Warszawa ;
Lwów : „Biblioteka Rolnicza”, 1913 (Warszawa :
Druk. „Gazety Rolniczej”). – 51 s. : tab. ; 20 cm. –
(Biblioteka Rolnicza ; nr 4)

Kop. 50
BJ, BN, BUW, KMT 108357
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KELLOGG, Charlotte (1874-1960)
Dziewczę, które rządziło królestwem : powieść
o królowej Jadwidze / Charlotte Kellogg ; il. Anieli
Pruszyńskiej ; [przekł. Haliny Huszczyńskiej]. –
Warszawa : Księg. Literacka, 1939 (Warszawa : „Li-
nolit” : [okł.] „Progres”). – 236, [1] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The girl who ruled a kingdom. Tł. pod
pseud., nazwa: Halina Koszutska.

BJ, BN 108358

KELLOGG, Charlotte (1874-1960)
The girl who ruled a kingdom / Charlotte Kellogg ;
ill. by A. Pruszynska. – New York ; London : D.
Appleton-Century, 1938. – X, 154 s. : il. ; 20 cm.

108359

KELLOGG, Charlotte (1874-1960)
Jadwiga / Charlotte Kellog ; przeł. z ang. Róża
Potocka. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1933
(Kraków : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). –
[8], 239, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Jadwiga, Poland’s great queen. Na s. tyt.
pierw. nazwa tł., nazwa: Róża Raczyńska.

1700 egz.
BJ, BN 108360

KELLOGG, Charlotte (1874-1960)
Jadwiga : Poland’s great queen / by Charlotte Kel-
logg ; with a preface by Ignaz Jan Paderewski and
an introd. by Frank H. Simonds. – New York :
Macmillan Company, 1931 (New York : J. J. Little
& Ives Company). – XXVI, [2], 304 s., [1] k. tabl. :
il. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 108361

KELLOGG, Charlotte (1874-1960)
Jadwiga : Poland’s great queen / by Charlotte Kel-
logg ; with a preface by Ignaz Jan Paderewski and
an introd. by Frank H. Simonds. – New York :
Macmillan Company, 1932 (New York : J. J. Little
& Ives). – XXVI, [2], 304 s., [1] k. tabl. : il. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUW 108362

KELLOGG, Charlotte (1874-1960)
Jadwiga queen of Poland / by Charlotte Kellogg ;
with a preface by Ignace Jan Paderewski and an
introduction by Frank A.[!] Simonds. – Washing-
ton, D.C. : Anderson House, 1936. – XXIII, [1], 251
s., [8] k. tabl. : il. ; 21 cm.

BJ, BUW 108363

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
As the sign of the golden compass : a tale of the
printing house of Christopher Plantin in Antwerp

1576 / by Eric P. Kelly ; together with ill. by Ray-
mond Lufkin. – New York : Macmillan Company,
1938. – 194, [1] s. : il. ; 22 cm.

Passim o Polsce.
108364

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The blacksmith of Vilno : a tale of Poland in the
year 1832 / by Eric P. Kelly ; pictures made in Vilno
by Angela Pruszynska. – New York : Macmillan
Company, 1930 (The United States of America :
Brown Brothers). – XX, 184 s., [3] k. tabl. : il. ;
22 cm.

BUW 108365

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The blacksmith of Vilno : a tale of Poland in the
year 1832 / by Eric P. Kelly ; pictures made in Vilno
by Angela Pruszynska. – New York : Macmillan
Company, 1937. – XX, 184 s., [3] k. tabl. : il. ; 22 cm.

108366

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The blacksmith of Vilno : a tale of Poland in the
year 1832 / by Eric P. Kelly ; pictures made in
Vilno by Angela Pruszynska. – New York : Mac-
millan Company, 1938 (Print. in the United States
of America). – XX, 184 s., [3] k. tabl. : il. ; 23 cm.

BN 108367

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The Christmas nightingale : three Christmas sto-
ries from Poland / by Eric P. Kelly ; ill. by Margu-
erite de Angeli. – New York : Macmillan Company,
1932. – 73 s. : il. ; 21 cm.

$ 1
108368

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
A girl who would be queen : the story and diary
of the young countess Krasinska / by Eric P. Kelly
and Clara[!] Hofmanowa ; decorations by Vera
Bock. – Chicago : A.C. McClurg, 1939. – 201 s. : il. ;
24 cm.

108369

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The golden star of Halicz : a tale of the red land in
1362 / by Eric P. Kelly ; ill. by Angela Pruszynska. –
New York : Macmillan Company, 1931 ([s.l.] : J. S.
Cushing). – XVI, 215 s. : il., mapy ; 22 cm.

Passim o Polsce.
BN 108370
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KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
Krakovský trubač : román o podivuhodných
osudech tarnovského křǐst’álu / Eric Philbrock[!]
Kelly ; přel. B. Hloušková ; mnoha obrázky vyzdo-
bila Anděla Pruszyńská. – Praha : Vyšehrad, 1937
([s.l.] : Československá Akc. Tisk.). – 211, [1] s. : il.

Tyt. oryg.: The Trumpeter of Krakow.
108371

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
De smid van Wilna : een verhaal over Polen in het
jaar 1832 / door Eric P. Kelly ; vert. door W. Fick-
-Lugten ; gëıll. door Jan Wiegman. – Amsterdam :
Van Holkema & Warendorf, [1933] (Nijmegen : G.
J. Thieme). – 233 s. : il. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: The blacksmith of Vilno.
Ing. F 2, geb. F 2.90

108372

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
De trompetter van Krakau : een verhaal uit de
vijftiende eeuw / door Eric P. Kelly ; vert. van
A. B. van Tienhoven ; gëll. door Jan Wiegman. –
Amsterdam : Van Holkema & Warendorf, [1931]
(Nijmegen : G. J. Thieme). – 252 s., [4] k. tabl. : il. ;
24 cm.

Fl. 2 (broszura)
108373

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The trumpeter of Krakow : a tale of the fifteenth
century / by Eric P. Kelly ; ill. made by Angela
Pruszynska. – New York : Macmillan Company,
1928 (Print. in the United States of America). – IX,
[1], 218 s. : il. ; 22 cm.

$ 2.75
BJ, BN 108374

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The trumpeter of Krakow : a tale of the fifteenth
century / by Eric P. Kelly ; ill. made by Angela
Pruszynska. – New York : Macmillan Company,
1929 (Print. in the United States of America). – IX,
[1], 218 s. [3] k. tabl. : il. ; 22 cm.

BN 108375

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The trumpeter of Krakow : a tale of the fifteenth
century / by Eric P. Kelly ; ill. made by Angela
Pruszynska. – New York : Macmillan Company,
1930. – IX, 218 s. : il. ; 22 cm.

BJ 108376

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The trumpeter of Krakow : a tale of the fifteenth
century / by Eric P. Kelly ; ill. made by Angela
Pruszynska. – New York : Macmillan Company,
1931 (Print. in the United States of America). – IX,
[1], 218 s., [3] k. tabl. : il., nuty ; 23 cm.

BN 108377

KELLY, Eric Philbrook (1884-1960)
The trumpeter of Krakow : a tale of the fifteenth
century / by Eric P. Kelly ; il. made by Angela
Pruszynska. – New York : Macmillan Company,
1933. – IX, [1], 218 s. : il. ; 23 cm.

108378

KELLY, William Roswell (1891-?)
Nasza Pierwsza Komunia : nauka religii w formie
opowiadania z kolorowymi obrazkami w tekście
zastosowana do najnowszych metod nauczania :
oparta na istotnych wymaganiach kanonu 854
nowego prawa kanonicznego / William R. Kelly ;
przetł. S. M. Cyryl. – New York : Benziger Bro-
thers, 1928. – 64 s. : il.

108379

KELM, Elfriede
Johannes IV Bischof von Pomesanien 1480-1501 :
eine Darstellung aus dem Grenzlandkampf vor
viereinhalb Jahrhunderten / Elfriede Kelm. –
Königsberg : [s.n.], 1938 (Ebenrode : H. Klutke). –
[3], 85 s. ; 21 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

108380

KELMAN, Sz. Ch.
Baginen / Š. H. . Kelman. – Šeradz = Sieradz :
„Wiln”, 1931 (Piotrków Tryb. : M. Rozensztajn). –
50 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Początek.
Jid.

108381

KELNERÓWNA, Chaja
Przyczynek do morfologji i anatomji zoocecidjum
kwiatowego Diplosis steini Karsch. na Melan-
dryum album Gcke = Ein Beitrag zur Morpholo-
gie und Anatomie der Galle Diplosis steini Karsch.
an den Blüten von Melandryum album Gcke /
Chaja Kelnerówna ; [z Zakł. Botaniki Ogólnej U.
S. B.]. – Wilno : [s.n.], 1934 (Wilno : „Znicz”). – 19
s., [5] k. tabl. : il., rys. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Bo-
taniki Ogólnej Uniwersytetu St. Batorego w Wil-
nie) (Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodni-
czych ; t. 8)
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KELNERÓWNA, CHAJA POZ. 108382

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
300 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 108382

KELSEN, Hans (1881-1973)
Czysta teorja prawa : (metoda i pojęcia zasadni-
cze) / Hans Kelsen ; wyd. polskie oprac. z upo-
ważnienia aut. Tadeusz Przeorski ; z przedm.
Kazimierza Władysława Kumanieckiego. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Gaz. Adm.
i P. P.). – 70 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg. : Die reine Rechtslehre : Methode und In-
begriffe.

Przedr.: Gazeta Administracji i Policji Państwowej.
550 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 108383

KELSEN, Hans (1881-1973)
Forma państwa a pogląd na świat / Hans Kelsen ;
z upoważnienia aut. przeł. i wstępem zaopatrzył
Tadeusz Przeorski. – [Kraków : s.n., 1937] (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – 23 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Odb.: Przegląd Współczesny. Nr 179.
BUW 108384

KELSEN, Hans (1881-1973)
O istocie i wartości demokracji / Hans Kelsen ;
autoryz. przekł. Felicji Turynowej. – Warszawa :
Księg. Powszechna, [1936] (Warszawa : „Mono-
lit”). – 137, [1] s. ; 20 cm. – (Biblioteka Umiejęt-
ności Prawnych i Politycznych / pod red. Artura
Millera, Stanisława Tylbora ; 2)

Tyt. oryg.: Vom Wesen und Wert der Demokratie.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108385

KELSEN, Hans (1881-1973)
Państwo monopartyjne / Hans Kelsen ; [z upo-
ważnienia aut. przeł. Tadeusz Przeorski]. – [S.l. :
s.n., 1938] (Warszawa : „Druk. Polska”). – 17 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1938 nr 4 (192).
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP 108386

KELSEN, Hans (1881-1973)
Podstawowe zagadnienia nauki prawa państwo-
wego : (w rozwinięciu nauki o normie prawnej).
T. 1 / Hans Kelsen ; wyd. pol. oprac. z upoważnie-
nia aut. Tadeusz Przeorski ; przedm. zaopatrzył
Jerzy Panejko. – Wilno : [s.n.] ; Poznań [etc.] :
skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1935 (Wilno : „Kraj”

dawn. „Lux”). – 388, [2] s. ; 25 cm. – (Wydawnic-
two Akademickiego Koła Prawników Studentów
Uniwersytetu Stefana Batorego)

Tyt. oryg.: Hauptprobleme der Staatsrechtslehre.
Wydano z zasiłku rektoratu Uniwersytetu Stefana Ba-

torego
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108387

KELSEN, Hans (1881-1973)
Podstawowe zagadnienia nauki prawa państwo-
wego : (w rozwinięciu nauki o normie prawnej). T.
2 / Hans Kelsen ; wyd. pol. oprac. z upoważnienia
aut. Tadeusz Przeorski. – Wilno : [s.n.] ; Poznań
[etc.] : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1936 (Wilno :
DKraj” dawniej „Lux” : [okł.] „Krajowa”). – 453 s. ;
25 cm. – (Wydawnictwo Akademickiego Koła
Prawników Studentów Uniwersytetu Stefana Ba-
torego)

Tyt. oryg.: Hauptprobleme der Staatsrechtlehre.
Wydano z zasiłku rektoratu Uniwersytetu Stefana Ba-

torego
BJ, BN, BŚ, BUW 108388

KELSEN, Hans (1881-1973)
Zagadnienie parlamentaryzmu / Hans Kelsen ;
przeł. z upoważnienia aut. Artur Miller. – War-
szawa : Księg. F. Hoesick, 1929 [i.e. 1928] (War-
szawa : P. Pyz.). – 32 s. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN 108389

KELSON, Awigder
Amerikaner miljonern / ⊃Avigder Kelson. –
Warša : „Grošn-Bibljotek”, 1930 (Warszawa :
„Spółdruk”). – 63 s. ; 16 cm. – (Grošn-Bibljotek ;
nr. 2) (Serje „Geld-Kenign”)

Transkr. tyt.: Amerykaner miljonern / A. Kelson. Tł.
tyt.: Amerykańscy milionerzy.

Jid.
14000 egz.
Gr 30
BN 108390

KELSON, Awigder
Der atentat in Sarajewo / ⊃A. Kelson. – Warše :
„Grošn-Bibljotek”, 1931 ([Warszawa] : Druk. Uni-
wersalna). – 60, [1] s. : il. ; 16 cm. – (Grošn-Bibljo-
tek ; nr. 38) (Serje: Atentatn)

Tyt. równol.: Sarajewo / A. Kelson. Tł. tyt.: Zamach
w Sarajewie.

Jid.
Gr 30
BJ 108391
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POZ. 108401 KELUS, ALEKSANDER

KELSON, Awigder
Der atentat in Sarajewo / ⊃A. Kelson ; [red. i wyd.
M. Finkielsztejn]. – Warše : „Grošn-Bibljotek”,
1935 (W[arsza]wa : „Renoma”). – 59, [2] s. : il. ;
15 cm. – (Grošn-Bibljotek = „Groszen-Bibljotek” ;
nr. 38)

Tyt. równol.: Sarajewo. Tł. tyt.: Zamach w Sarajewie.
Jid.
500 egz.
Gr 30

108392

KELSON, Awigder
Sidnej Rejli : di greste faršwerung kegn di Sow-
jetn / ⊃A. Kelson. – Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1933
([Warszawa] : „Pol”). – 63, [1] s. : il. ; 16 cm. –
(Grošn-Bibljotek ; nr. 126)

Tyt. równol.: Sydney Rayly. Tł. podtyt.: największe
sprzysiężenie przeciwko Sowietom. Stanowi cz. 1. Cz. 2
pod tyt.: Der tojt fun kapitan Rejli.

Jid.
4000 egz.
Gr 30

108393

KELSON, Awigder
Der tojt fun kapitan Rejli : di greste faršwerung
kegn di Sowjetn. (T. 2) / ⊃A. Kelson. – Warše :
„Grošn-Bibljotek”, 1933 ([Warszawa] : „Pol”). – 63,
[1] s. : il. ; 16 cm. – (Grošn-Bibljotek = „Groszen-
-Bibljotek” ; nr. 127)

Tyt. równol.: Śmierć kapitana Reily. Tł. podtyt.: naj-
większe sprzysiężenie przeciwko Sowietom. Cz. 1 pod
tyt.: Sidnej Rejli.

Jid.
Cz. 1 zob. poz.
4000 egz.
Gr 30

108394

KELSON, Awigder
Trebitč-Linkoln : der grester awanturist fun unzer
cajt / ⊃A. Kelson. – Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1933
(Warszawa : „Pol”). – 62 s. ; 16 cm. – (Grošn-Bibl-
jotek ; nr. 133)

Tyt. równol.: Trebitsch-Lincoln. Tł. podtyt.: najwięk-
szy awanturnik naszych czasów.

Jid.
Gr 30

108395

KELSON, Sz.
Adolf Hitler : (der falnder štern) / Š. Kelson. –
Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1932 ([Warszawa] :
„Monolit”). – 59, [1] s. : il. ; 15 cm. – (Grošn-Bi-
bljotek ; nr. 91)

Na s. red. nazwa aut.: Sz. Kelson.
Jid.
Gr 30
BN 108396

KELTIE, John Scott (1840-1927)
Adventures of exploration. Book 1 / John S. Keltie
& Samuel S. Gilmour ; oprac. Xenia Żytomirska-
-Grzebieniowska. – Lwów : Państ. Wydaw. Ksią-
żek Szkolnych, 1936 (Lwów : J. Żydaczewski). –
36 s. : il. ; 20 cm. – (Lektura Angielska ; 2)

Wyd. szkolne skrócone autoryzowane dla szkół
w Polsce.

Gr 70
BJ, BN, BŚ 108397

KELTIE, John Scott (1840-1927)
Adventures of exploration. Book 2 / John S. Keltie
& Samuel S. Gilmour ; oprac. Maria Patkaniow-
ska. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych,
1937 (Lwów : J. Żydaczewski). – 36 s. : il., mapy ;
20 cm. – (Lektura Angielska ; 3)

Wyd. szkolne skrócone autoryzowane dla szkół
w Polsce.

Gr 70
BJ, BN, BUW 108398

KELTIE, John Scott (1840-1927)
Adventures of exploration. Book 3 / John S. Keltie
& Samuel S. Gilmour ; oprac. Xenia Żytomirska-
-Grzebieniowska. – Lwów : Państ. Wydaw. Ksią-
żek Szkolnych, 1939 [i.e. 1938] (Lwów : J. Żyda-
czewski). – 48 s. : il., mapy ; 20 cm. – (Lektura
Angielska ; 9)

Wyd. szkolne skrócone autoryzowane dla szkół
w Polsce.

BJ, BN, BUW 108399

KELUS, Aleksander (1902-1946)
The Central Institute for Physical Education : War-
saw-Poland : guide. – Warsaw : [s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – [4], 34 s. : il., plan,
tab. ; 25 cm.

Wyd. anon.
Tyt. równol. : Centralny Instytut Wychowania Fizycz-

nego.
1000 egz.
BN 108400

KELUS, Aleksander (1902-1946)
The Central Instytute[!] of Physical Education :
Warsaw-Poland : guide / Aleksander Kelus ; phot.
Z. Perzanowski. – Warszawa : [s.n.], 1933 (War-
szawa : Druk. Gospodarcza). – [4], 32 s. : il., plan,
tab. ; 25 cm.
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KELUS, ALEKSANDER POZ. 108401

Tyt. równol.: Centralny Instytut Wychowania Fizycz-
nego.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 108401

KELUS, Aleksander (1902-1946)
Centralny Instytut Wychowania Fizycznego
w Warszawie : przewodnik informator / Aleksan-
der Kelus ; fot. Z. Perzanowski. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : Druk. Gospodarcza). – [4], 32 s. :
il., plan, tab. ; 24 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108402

KELUS, Aleksander (1902-1946)
Devonische Brachiopoden und Korallen der
Umgebung von Pełcza in Volhynien / Alexan-
der v. Kelus ; [aus dem Geologisch-Palaentolo-
gischen Institut der Józef Piłsudski Universität,
Warschau]. – Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mia-
nowskiego, 1939 ([Warszawa] : Druk. Współcze-
sna). – [2], 51, [5] s., [3] k. tabl. : il., rys. ; 25 cm. –
(Biuletyn / Państwowy Instytut Geologiczny. Pań-
stwowa Służba Geologiczna ; 8)

BJ, BN, BUW 108403

KELUS, Aleksander (1902-1946)
L’Institut Central d’Éducation Physique à Varso-
vie : guide-informateur. – Varsovie : [s.n.], 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – [4], 33, [1] s. :
il., plan, tab. ; 25 cm.

Wyd. anon.
Tyt. równol.: Centralny Instytut Wychowania Fizycz-

nego.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 108404

KELUS, Aleksander (1902-1946)
Niektóre przejawy ruchowe kręgowców w świe-
tle biologii porównawczej = Einige Bewegung-
serscheinungen der Wirbeltiere im Lichte der ver-
gleichenden Biologie / Aleksander Kelus. – War-
szawa : Rada Naukowa Wychowania Fizycznego,
[1939] (Warszawa : P. Pyz). – S. [1], 328-354 : rys. ;
23 cm.

[Odb.]: Przegląd Fizjologii Ruchu. 1939 t. 9 nr 4.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 108405

KELUS, Aleksander (1902-1946)
Ramienionogi i koralowce dewońskie okolic Peł-
czy na Wołyniu / Aleksander Kelus ; [Zakład Geo-
logii i Paleontologii Uniwersytetu J. Piłsudskiego

w Warszawie]. – Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mia-
nowskiego, 1939 ([Warszawa] : Druk. Współcze-
sna). – [2], 51, [5] s., [3] k. tabl. : il., rys. ; 25 cm. –
(Biuletyn / Państwowy Instytut Geologiczny. Pań-
stwowa Służba Geologiczna ; 8)

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108406

KELUS-LIPKOWSKA, Zofia (1907-1979)
Różne drogi / Zofia Kelus-Lipkowska ; il. Irena
Dybowska. – Warszawa : Wydaw. Salezjańskie,
1939 (Warszawa : Sal. Szkoła Rzemiosł. Dział
Graf.). – 124, [1] s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 108407

KEMBLIŃSKI, Alfred (1905-1945)
O produkcji żeliwa ciągliwego / Alfred Kembliń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 11 s. : il., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Odlewniczy. 1938 nr 6.
BJ, BN 108408

KÉMERI, Sándor (1873-1951)
Visage de Bourdelle / Sándor Kémeri ; préf.
d’Albert Besnard. – Paris : A. Colin, 1931 (Char-
tres : Durand). – XV, [1], 206, [2] s., [32] s. tabl. : il. ;
20 cm.

Zawiera m. in.: Le monument à Mickiewicz.
Aut. pod pseud., nazwa: Ottilia Márkus Bölöni.
BN 108409

KEMĖŠIS, Fabijonas (1880-1954)
Linai - ūkininko pinigai / paraše K. K. – Seinai :
[s.n.], 1911 (Seinai : Laukaicio, Dvaranausko, Na-
rjausko ir B-ves sp.). – 16 s. : il.

Tł. tyt.: Len - pieniądze rolnika. Na s. tyt. krypt. aut.,
nazwa: Fabijonas Kemėšis.

108410

DER KEMFER un wejler zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

KEMMER, Henryk
Hodowla bażantów w lasach Edwarda hr. Ra-
czyńskiego w Dębicy / Henryk Kemmer. – Lwów :
Spółdzielnia Leśników, 1933 ([Lwów : A. Gojawi-
czyński]). – 48 s. : il., plany, rys., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
Zł 3
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108411

KEMMERER, Edwin Walter (1875-1945)
Praca ekonomicznego doradcy rządów : mowa
wygłoszona na 39 dorocznem zebraniu Ameri-
can Economic Association w St. Louis - Missouri -
USA / Edwin Walter Kemmerer ; autoryz. przekł.
przez Stefana Roppa. – Poznań : Wyższa Szkoła
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Handlowa, 1927 (Poznań : Druk. Rolnicza). – 15 s. ;
23 cm. – (Bibljoteka Wyższej Szkoły Handlowej
w Poznaniu)

Odb.: Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny.
BN, BUP 108412

KEMMERER, Edwin Walter (1875-1945)
Reports submitted by the Commission of the
American Financial Experts headed / by E. W.
Kemmerer. – Warsaw : The Ministry of Finance,
1926 ([Warsaw] : Office of the Ministry of War). –
[6], 564 s., 11 [k.] tabl., 2 mapy luzem : il., mapy,
tab., wykr. ; 22 cm.

Nadtyt.: Republic of Poland.
BJ, BUW 108413

KEMPA, Józef
Chłopcy z k. s. „Orion” / Józef Kempa ; (il. B. No-
wakowskiego). – Warszawa : [s.n., 1938] (Kraków :
Druk. Narodowa). – 31, [1] s. : rys. ; 20 cm. – (Bi-
blioteka „Ruń”. Seria Sportowa)

BN 108414

KEMPF, Venantius
Die Bruderschaften der deutschen Katholiken in
Posen / P. Venantius Kempf. – Posen : Histori-
sche Gesellschaft für Posen, 1933 (Posen : „Con-
cordia”). – 50 s., [2] k. tabl. : il., plan ; 23 cm.

Opis wg okł.
S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für

Polen. J[g. 1933] H. 25.
BJ, BN, BUP, BUW 108415

KEMPF-SOKORSKI, Stanisław
Linje polowe w tablicach i rysunkach / Stanisław
Kempf-Sokorski. – Zegrze : wyd. i litogr. Obóz
Szkolny Wojsk Łączności, 1925. – [2], IV, 144 s.

Powiel.
Zł 6

108416

KEMPFF, Fritz (1863-post 1912)
Beiträge zur Schulgeschichte des Posener Lan-
des / von Fritz Kempff. – Breslau : F. Hirt, 1912
(Alsleben a. S. : M. Schulze). – 160 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 108417

KEMPFF, Fritz (1863-post 1912)
Geschichte des Lehrerbildungswesens in der Pro-
vinz Posen von den Anfängen bis zum Jahre 1848
mit einem Überblick bis auf unsere Zeit / von Fritz

Kempff. – Breslau : Priebatsch’s Verlagsbuchhan-
dlung, 1917 (Breslau : Breslauer Genossenschafts-
-Buchdruck.). – 179 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN 108418

KEMPFF, Fritz (1863-post 1912)
Was das Posener Land erzählt : Wandelungen und
Wanderungen / von Fritz Kempff. – Breslau : Prie-
batsch’s Verlagsbuchhandlung, [1916] (Breslau :
A. Fuhrich). – 199 s. ; 24 cm.

BN, BUP 108419

KEMPIJS’KIJ, Toma zob. Thomas à Kempis

KEMPIŃSKI, Ignacy
Książeczka narzędziowa / ułoż. i wyd. przez Igna-
cego Kempińskiego. – [S.l. : s.n., 1904] (Warszawa :
A. Gins). – [39] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 108420

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Application des fonctions de triangle à la théorie
de l’aire d’une surface courbe = Zastosowanie
funkcji trójkąta do teorji pola powierzchni krzy-
wej / Stefan Kempisty. – [Wilno : s.n., 1938] (Wilno :
„Znicz”). – 8 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie.
Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych. T. 12.

Tyt. nagł.
Streszcz. pol.
BN 108421

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Fonctions d’intervalle non additives / par Stefan
Kempisty. – Paris : Hermann, 1939 (Saint-Amand :
R. Bussière). – 62, [1] s. : il. ; 26 cm. – (Actualités
Scientifiques et Industrielles. Ensembles et Fonc-
tions / exposés publiés sous la direction de A. Den-
joy ; 3)

Numeracja serii gł.: 824.
Bibliogr.
BJ 108422

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
O aproksymatywnej ciągłości funkcyj pochod-
nych = Sur la continuité approximative des fonc-
tions dérivées / Stefan Kempisty. – [S.l. : s.n., non
ante 1922] (Wilno : „Znicz”). – 12 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
[Wilno]. T. 1.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 108423
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KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
O funkcjach pochodnych ograniczonych / Ste-
fan Kempisty. – Kraków [etc.] : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, 1925 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
27 s. ; 26 cm. – (Dodatek do Rocznika Polskiego
Towarzystwa Matematycznego ; t. 2)

Tyt. nagł.
Wydano z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
BJ, BN 108424

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Podstawy płaskiej gieometrji opisowej / Stefan
Kempisty. – Warszawa : [s.n.], 1917 (Warszawa :
Druk. Naukowa). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Wektor.
Opis wg okł.
BJ, BN 108425

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Rachunek różniczkowy i całkowy. Cz. 1, Liczby
rzeczywiste, ciągi i szeregi, funkcje. Cz. 2, Po-
chodne i różniczki, szeregi potęgowe, całki nie-
oznaczone i oznaczone, zastosowanie geome-
tryczne / wykłady Stefana Kempistego. – Wilno :
[s.n.], 1931 ([Wilno : C. Łaskow i Syn]). – 2 wol. ([4],
343, V ; [2], 398 s.) : wykr. ; 26 cm. – (Wydawnictwa
Koła Matemat.-Fizycznego Studentów Uniwersy-
tetu Stefana Batorego w Wilnie)

Powiel.
BN, BUP, BUW 108426

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Rachunek różniczkowy i całkowy. Cz. 3, Funk-
cje dwu i wielu zmiennych, funkcje uwikłane,
jacobiany / Komisja Wydawnicza Koła Matema-
tyczno-Fizycznego Studentów Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie. – Wilno : [s.n.], 1932
(Wilno : C. Łaskow). – [2], 212 s. : rys., wykr. ;
26 cm.

Wyd. anon. Powiel.
BN 108427

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sprawozdanie z działalności Wydziału Mate-
matyczno-Przyrodniczego i Studium Rolniczego
Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie za r.
akad. 1937/38 / zestawił Stefan Kempisty. – Wilno :
Dziekanat Wydz. Matem.-Przyrodn. USB, 1939
(Wilno : „Znicz”). – 38 s. ; 24 cm.

Zawiera również : Sprawozdanie z działalności Stu-
dium Rolniczego Uniwersytetu Stefana Batorego w Wil-
nie za r. akad. 1937/38 / Wacław Łastowski.

BN, BUP, BUW 108428

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur l’approximation des fonctions de première
classe / par Stefan Kempisty. – [S.l. : s.n., 1920]. –
5 s. ; 25 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. [Warszawa] T. 2:
1920 [i.e. 1921].

Tyt. nagł.
BJ 108429

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur la méthode triangulaire du calcul de l’aire
d’une surface courbe / par Stefan Kempisty. – Pa-
ris : Institut Henri Poincaré, 1936 (Paris : Gauthier-
-Villars). – 14 s. ; 26 cm.

Extr.: Bulletin de la Societé Mathématique de France.
T. 64: 1936.

Tyt. nagł.
BN 108430

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les bornes des fonctions réelles / par Stefan
Kempisty. – Paris : Institut Henri Poincaré, 1935. –
30 s. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin de la Societé Mathématique de France.
T. 63: 1935.

Tyt. nagł.
BN 108431

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les dérivées de la fonction d’ensemble / note
de Stefan Kempisty. – [S.l. : s.n., 1926] (Paris : Gau-
thier-Villars). – 3 s. ; 27 cm.

Théorie des fonctions.
Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie des

Sciences. [Paris] 1926 t. 182.
Tyt. nagł.
BJ, BN 108432

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les fonctions à variation bornée au sens de
Tonelli = O funkcjach o wahaniu skończonem
w znaczeniu Tonelli’ego / Stefan Kempisty. – [S.l. :
s.n., 1939]. – 9 s. ; 24 cm. – (Travaux de la Société
des Sciences et des Lettres de Wilno. Classe des
Sciences Mathématique et Naturelles ; t. 13) (Bul-
letin du Séminaire Mathématique de l’Université
de Wilno ; 2)

Tyt. nagł.
Streszcz. pol.
BN 108433

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les fonctions absolument continues d’inter-
valle / par Stefan Kempisty. – Warszawa : Seminar-
jum Matematyczne, 1936 ([Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego]). – S. [1], 11-37 ; 25 cm.
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Opis wg okł.
Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 27: [1936].
BJ, BN, BUW 108434

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les fonctions absolument semi-continues / par
Stefan Kempisty. – Warszawa : Seminarium Mate-
mat., 1938 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – S. [1], 105-127, [1] ; 26 cm.

Opis wg okł.
Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 30: [1938].
BJ, BN 108435

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les fonctions approximativement disconti-
nues / par S. Kempisty. – [S.l. : s.n., 1924] ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S.
[1], 7-8. ; 25 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. [Warszawa] T. 6.
Tyt. nagł.
BJ, BUW 108436

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les fonctions de M. Baire / Stefan Kempi-
sty. – [S.l. : s.n., 1926] ([Warszawa] : „Druk. Spo-
łeczna”). – 4 s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société des
Sciences et des Lettres de Varsovie. [Warszawa].

Tyt. nagł.
BJ 108437

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les fonctions partiellement continues / [par]
Stefan Kempisty. – Cluj : „Ardealul”, 1935. – S.
[93]-102 ; 24 cm.

Extr.: Mathematica. Vol. 9.
Al doilea Congres al Matematicienilor Români. 1932.
Opis wg okł.
BN 108438

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Sur les séries itérées des fonctions continues / par
Stefan Kempisty. – [S.l. : s.n., 1920]. – 10 s. ; 25 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. [Warszawa] T. 2:
1920 [i.e. 1921].

Tyt. nagł.
BJ 108439

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Théorie de l’intégrale : intégrale Denjoy -Stieltjes
d’une fonction de deux variables / Stefan Kempi-
sty. – Paris : [s.n.], 1936. – S. 1241-1244 ; 27 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Comptes Rendus des Séances de l’Acdémie des

Sciences. 1936 t. 202.
108440

KEMPISTY, Stefan Jan (1892-1940)
Zasada indukcji matematycznej a postulat Dede-
kinda / Stefan Kempisty. – [S.l. : s.n., 1918] (War-
szawa : Druk. Naukowa). – 6 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Wektor. [Warszawa]. T. 6.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 108441

KEMPISTY-STRAUSOWA, Janina (1890-?)
Brak pracy a kooperatywy wytwórcze według
Blanc’a / J. Kempistówna. – Warszawa : „Ekono-
mista”, 1918. – 10 s.

108442

KEMPISTY-STRAUSOWA, Janina (1890-?)
Kryzys gospodarczy a przedstawicielstwo zawo-
dowe / J. Kempisty - Strausowa. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. „Nowogrodzka”). –
15 s. ; 24 cm.

Odb.: Droga.
BN 108443

KEMPISTY-STRAUSOWA, Janina (1890-?)
O analizie organizacyj społecznych / J. Kem-
pistówna. – [S.l.] : s.n.], 1919 (Warszawa : „J.
Cotty”). – [4], 26 s. ; 26 cm.

Odb.: Ekonomista.
BJ, BN, BUP 108444

KEMPISTY-STRAUSOWA, Janina (1890-?)
Stopniowanie płac robotniczych według zawo-
dów / J. Kempisty-Strausowa. – Warszawa : [s.n.],
1930 (Warszawa : F. Wyszyński). – 20 s. : tab. ;
25 cm.

Odb.: Ekonomista. T. 2: 1930.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108445

KEMPNER, Feliks
Źdźbła / Feliks Kempner. – Wyd. 1. – Łódź : [s.n.],
1917 ([Łódź] : D. Szczeciński). – 24 s. ; 15 cm.

BŚ, BUW 108446

KEMPNER, N. zob. Nicklass-Kempner, Siegfried

KEMPNER, Stanisław (1887-1964)
Higjena pracy w zakładach drukarskich / St. Bal. –
Łódź : [s.n.], 1927 (Łódź : E. Kulisz). – 15 s. ; 24 cm.
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Odb.: Pamiętnik VI Zjazdu Lekarzy i Działaczy Sani-
tarnych Miejskich w Łodzi.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kempner.
108447

KEMPNER, Stanisław (1887-1964)
Żydzi : szkic do żywego obrazu w 2 scenach /
St. Bal. – Warszawa : Ormuzd, 1913 (Warszawa :
Warszawska Druk. Estetyczna). – 15 s. ; 14 cm.

Na. s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kempner.
1000 egz.
BUW 108448

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Badania i szkice ekonomiczne / przez St. A. Kemp-
nera. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : Druk.
„Gazety Handlowej”). – 246, [1] s. ; 23 cm.

Wydanie z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracują-
cych na Polu Naukowem im. d-ra Józefa Mianowskiego

Rb. 1.25
BJ, BN, BŚ, BUW 108449

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Bezpośrednie prawodawstwo ludowe : referen-
dum : plebiscyt : inicjatywa ludowa / St. A. Kemp-
ner. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([Warszawa] : S. Or-
gelbranda Synowie). – 15 s. ; 18 cm.

Kop. 70
BUW 108450

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Duchowe podstawy produkcji i kapitału / St.
A. Kempner. – [S.l. : s.n.], 1920 (Warszawa : „J.
Cotty”). – [4], 32 s. ; 26 cm.

Odb.: Ekonomista.
BN, BUP, BUW, KMT 108451

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Ekonomja społeczna : podręcznik dla szkół śred-
nich i dla samouków / St. A. Kempner. – War-
szawa : „Książka Polska”, 1921 ([Warszawa] :
Druk. „Współczesna”). – 245, [1] s. ; 21 cm.

6000 egz.
Zł 1.60
BJ, BN, BŚ, BUW 108452

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Giełda : jej istota, cel i ustrój / napisał St. A. Kemp-
ner. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1902. – 50 s. ;
14 cm. – (Książki dla Wszystkich ; [nr 54])

Kop. 10
BN, BUW 108453

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Giełda : jej istota, cel i ustrój / napisał St. A. Kemp-
ner. – Wyd. 2. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,

1908. – 50 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
nr 54)

3000 egz.
Kop. 10, h. 26
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108454

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Indywidualizm najkrańcowszy : szkic socyolo-
giczny / przez St. A. K. – Kraków : skł. gł. G.
Gebethner, 1905 [i.e. 1904] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4], 78 s. ; 19 cm.

Kor. 1.20
BJ, BN, BŚ 108455

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Józef Supiński : notatka z powodu setnej rocznicy
urodzin / przez St. A. Kempnera. – Warszawa : E.
Wende, 1904 ([Warszawa] : Druk. „Gazety Han-
dlowej”). – [4], 16 s. ; 24 cm.

BN, BUW 108456

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Die jüdische Frage in Polen / St. A. Kempner. –
[S.l. : s.n., 1917]. – S. 296-307 ; 27 cm.

[Odb.]: Nord und Süd. Jg. 41: 1917 Polennummer.
Breslau.

Tyt. nagł.
BUP 108457

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Miscellanea społeczno-ekonomiczne / St. A.
Kempner. – Warszawa : „Nowa Gazeta”, 1912
([Warszawa] : Druk. „Gazety Handlowej”). – 106,
[1] s. ; 19 cm.

1000 egz.
Kop. 60
BN, BŚ, BUW 108458

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
O społeczeństwie, naturze i wytworach pracy
w Polsce / St. A. Kempner. – Warszawa : Bibljoteka
„Żołnierza Polskiego”, 1921 (Bydgoszcz : „Bibljo-
teka Polska”). – 31 s. ; 14 cm.

Zł 0.25
BN, BUW 108459

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Położenie ekonomiczne Polski / Stanisław Alek-
sander Kempner. – Warszawa : [s.n.], 1916. – 14 s.

108460

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Prawda o walucie polskiej / St. A. Kempner. – War-
szawa : Gebethner i Wolff : Polskie Towarzystwo
Pomocy Ofiarom Wojny, 1920 (Warszawa : K. Ko-
walewski). – 28 s. ; 20 cm.

BN 108461
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KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Prawo do pracy / St. A. Kempner. – Warszawa :
skł. gł. Księg. Towarzystwa Wydawniczego, 1919
([Warszawa] : Druk. „Współczesna”). – 26, [1] s. ;
19 cm.

M 2.50
BN, BŚ, BUW 108462

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Rozwój gospodarczy Polski : od rozbiorów do nie-
podległości / St. A. Kempner. – Warszawa : „Bibl-
joteka Polska”, 1924 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – 345, [1] s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108463

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Socjalizm idealistyczny a materjalistyczny / St. A.
Kempner. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([Warszawa] :
„J. Cotty”). – [4], 32 s. ; 26 cm.

Odb.: Ekonomista.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 108464

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Stosunki społeczne i ekonomiczne w Polsce po
rozbiorach / St. A. Kempner. – Lwów : Macierz
Polska, 1907 [i.e. 1909] (Kraków : W. L. Anczyc). –
50 s.

Osobne odb.: Polska : obrazy i opisy. [T. 2. - Lwów,
1909].

108465

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Syonizm : kilka uwag polemicznych / przez St.
A. Kempnera. – Warszawa : [skł. gł. E. Wende],
1903 ([Warszawa] : Druk. „Gazety Handlowej”). –
66 s. ; 15 cm.

Przedr.: Gazeta Handlowa.
Hal. 35
BJ, BN, BUW 108466

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Szereg uogólnień / A. St. Kempner. – Warszawa :
„Nowa Gazeta”, 1912 ([Warszawa] : Druk. „Ga-
zety Handlowej”). – 86 s. ; 19 cm.

Odb.: Nowa Gazeta.
Kop. 50
BJ, BN, BUW 108467

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Teorja demokracji / A. St. Kempner. – Warszawa :
[s.n.], 1921 (Warszawa : „Spółka Wyd. Powsz.”). –
35 s. ; 19 cm.

Odb.: Naród.
2000 egz
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108468

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Trybun : sztuka w trzech aktach z epilogiem, po-
przedzona przedmową autora / Jan Olesza. – War-
szawa : skł. gł. F. Hoesick, 1924 (Łódź : „Liber-
tas”). – 80 s. ; 23 cm. – (Biblioteka Teatralna)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stanisław Aleksander
Kempner.

Zł 3
BN, BUW 108469

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Uwagi o izbach handlowych i przemysłowych /
referat St. A. Kempnera oprac. z inicjatywy
Urzędu Starszych Zgromadzenia Kupców st. m.
Warszawy. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([Warszawa] :
A. Pęczalski). – 20 s. ; 23 cm.

BN, BUW 108470

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Wybory proporcyonalne : szkic / St. A. Kemp-
ner. – Warszawa : Towarzystwo Wydawnicze,
1916 ([Warszawa] : Druk. „Gazety Handlowej”). –
24 s. ; 21 cm.

Rb. 0.30
BN, BŚ, BUW 108471

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Z dziejów myśli socjalistycznej / St. A. Kempner. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, [1921] (Warszawa : Klamkowski i Raj-
ski). – 95, [1] s. ; 24 cm.

Zł 0.70
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108472

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Zarysy ekonomii społecznej / St. A. Kempner. –
Warszawa : Red. Gazety Handlowej, 1901 ([War-
szawa] : E. Lubowski). – 272, [1] s. ; 22 cm.

Rb. 1.50
BN, BŚ, BUW 108473

KEMPNER, Stanisław Aleksander (1857-1924)
Zarysy ekonomii społecznej / St. A. Kempner. –
Wyd. 2. – Warszawa : E. Wende, 1906 ([Warszawa] :
Druk. „Gazety Handlowej”). – [4], 366, [1] s. :
wykr. ; 18 cm.

Rb. 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 108474

KEMPNÝ, Ladislav (1909-1995)
Contribution to the psychological study of prosti-
tution / Ladislav Kempný. – Poznań : Poznańskie
Towarzystwo Psychologiczne, 1939 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 18 s. ; 25 cm.

Copy: Kwartalnik Psychologiczny. Vol. 11: 1939.
Bibliogr.
BJ, BN 108475
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KEMPNÝ, Ladislav (1909-1995)
Př́ıspěvek k introspektivně analytickému popisu
instinktivńıho procesu / Ladislav Kempný. – Po-
znań : Poznańskie Towarzystwo Psychologiczne,
1933 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa). – 12 s. ; 25 cm.

Zvláštńı otisk : Kwartalnik Psychologiczny. 1933
svaz. 4.

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108476

KEMPOWSKI, Władysław
Przepowiednie na wiek XX-ty z uwzględnieniem
najważniejszych wypadków XIX wieku. Cz. 1,
Przepowiednie autora / napisał w 3 częściach Wła-
dysław Kempowski. – Warszawa : nakł. autora,
1915 (Warszawa : R. Szrajber). – 32 s. ; 19 cm.

2000 egz.
Kop. 10
BUW 108477

KEMPSKI, Stanisław (1892-?)
Władza buławy / Stanisław Kempski. – [S.l. : s.n.,
1936]. – 29 s. ; 25 cm.

Opis wg okł.
BN 108478

KEMRAD, Semen Samuilovič (1902- )
Związek młodzieży komunistycznej, jego cel i or-
ganizacja / S. Kemrad ; przekł. z ros. L. Sterlinga. –
Moskwa : Centralne Wydaw. Ludów SSSR, 1926
(Moskva : I-ja Tipo-lit. Izd-va Narodov SSSR). –
48, [2] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Młodzieży / pod og.
red. CKWL ZMK.)

5000 egz.
Kop. 25

108479

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Badania polarograficzne : pomiary „prądów gra-
nicznych” w roztworach czystych soli za po-
mocą kroplowej elektrody rtęciowej Kučery-Hey-
rovskiego / W. Kemula i B. Wenigerówna ; [I In-
stytut Chemiczny Uniwersytetu J. K. Lwów]. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : L. Nowak). –
S. [2], 407-413 : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 14: 1934.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 108480

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Badania polarograficzne przy pomocy kroplo-
wej elektrody rtęciowej / Wiktor Kemula. –
Lwów : [s.n.], 1931 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. [1], 334-367 : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. T. 55: 1930 z. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 108481

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Critical notes to the communication of F. Toul:
„Catalysis of acetylene polymerization in ultra-
violet light by mercury vapour” / by W. Kemula ;
[I. Instytut Chemiczny Uniwersytetu Jana Kazi-
mierza, Lwów]. – [Lwów : s.n., 1935]. – [1], 320 s, ;
23 cm.

Odb.: Collection of Czechoslovak Chemical Commu-
nications. VII: 1935 nr 7.

Tyt. nagł.
BN 108482

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Działanie promieni ultrafioletowych na węglo-
wodory szeregu metanowego. 2, Uniwersalna
aparatura do badań gazowych reakcyj[!] fotoche-
micznych = L’action des rayons ultraviolets sur
les hydrocarbures de la série du méthane. 2, Ap-
pareil iniversel pour l’étude des réactions pho-
tochimiques des gaz / Wiktor Kemula ; [Zakład
Chemii Fizycznej Uniwersytetu Jana Kazimierza
we Lwowie]. – [S.l. : s.n.], 1937 (Bydgoszcz : „Bi-
blioteka Polska”). – 6 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. Warszawa. T. 17: 1937 z. 5.
Streszcz. niem.
BN 108483

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Fotochemiczne przemiany metanu, etanu, pro-
panu i n-butanu = Sur les transformations pho-
tochimiques du méthane, éthane, propane et n-
-buthane. 3 / Wiktor Kemula i Adam Dyduszyń-
ski ; [Zakład Chemii Fizycznej Uniwersytetu Jana
Kazimierza we Lwowie]. – [S.l. : s.n.], 1937 (Byd-
goszcz : „Biblioteka Polska”). – 8 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 17: 1937.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN 108484

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Nowa metoda oznaczania współczynnika prze-
wodnictwa (aktywności) elektrolitów / Wiktor Ke-
mula. – Lwów : [s.n.], 1938. – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Towarzystwa Naukowego
we Lwowie. R. 18 z. 1.

BN 108485
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KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Photochemische Umwandlungen einiger hy-
drierter Naphthalinderivate : Beitrag zur Kennt-
nis des Mechanismus der Photopolymerisation
des Acetylens / von W. Kemula und B. L. Dunicz ;
[Physikalisch-Chemisches Institut der Jan-Kazi-
mierz-Universität Lwów]. – [S.l. : s.n., 1938] (Print.
in Germany). – S. [359]-366 : il., tab., ; 24 cm.

S.-Dr.:Zeitschrift für Physikalische Chemie. Abt. A
1938 Bd. 181 H. 5.

Tyt. nagł.
BN 108486

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Les recherches sur les „courants de saturation
(diffusion)” des cations à l’aide d’une électrode
à gouttes de mercure d’après Kučera-Heyrovský /
par W. Kemula. – Madrid : C. Bermejo, [1934]. –
7 s. : wykr. ; 24 cm.

Publicado en: Trabajos del IX Congreso Internacional
de Qúımica Pura y Aplicada. T. 2. Qúımica-Fisica. Opis
wg okł.

BN 108487

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Stanisław Tołłoczko (1868-1935) : krótki zarys ży-
cia i pracy / W. Kemula. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : L. Nowak). – S. [1], 250-257, [1] k.
tabl. : portr. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 15: 1935.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 108488

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Studia polarograficzne. 4, Zjawisko „egzaltacji”
prądów granicznych : wpływ tlenu na war-
tość „prądów granicznych” różnych kationów =
Études polarographiques. 4, Le phénomène
d’exaltation des courants limites : l’influence de
l’oxygène sur la valeur des courants limites de
divers cations / Wiktor Kemula i Mieczysław Mi-
chalski ; [Zakład Chemii Nieorganicznej Uniwer-
sytetu Jana Kazimierza we Lwowie]. – [S.l. : s.n.,
1936]. – S. [1], 536-541 : wykr. ; 24 cm.

Praca referowana na posiedzeniu Towarzystwa Na-
ukowego Lwowskiego 23 listopada 1936 r.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 16: 1936.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN 108489

KEMULA, Wiktor (1902-1985)
Wpływ wodoru na sensybilizowaną fotoche-
miczną przemianę metanu = Einfluss des Wasser-
stoffes auf den sensibilisierten photochemischen
Zerfall des Methans / W. Kemula, J. Czornodola
i Z. Kopniak ; [Zakład Chemii Fizycznej Uniwer-
sytetu Jana Kazimierza. Lwów]. – [Warszawa :
s.n., 1939] (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). –
11 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938 [z. 10-12].
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN, KMT 108490

Kenap̄ zāhāb
¯
. – Waršā(h) : „Yehûd

¯
iyā(h)”, [1928]

(Warszawa : I. Hendler). – [16] s. ; 17 cm. –
(B̂ıbliyôtêqā(h) „S.

eh. ôq we-Ša⊂ăšû⊂ı̂m” ; nr. 4)
Tł. tyt.: Złote skrzydło. Opis wg okł.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 108491

KENCBOK, Bronisław Sylwin (1898- )
Maszynki na linię! / Bronisław Sylwin Kencbok. –
Warszawa : Wojskowy Instytut Naukowo-Oświa-
towy, 1939 (Warszawa : Druk. Nowoświecka). –
[4], 249, [1] s. : il. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 108492

KENDALL, James (1889-1978)
Nowoczesna alchemia / James Kendall ; przeł. Ka-
rol Szlenkier. – Wyd. nowe. – Warszawa : Trzaska,
Evert i Michalski, [1935] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – VIII, 248, [1] s., [13] k. tabl. : il., tab. ;
22 cm. – (Biblioteka Wiedzy ; t. 13)

Tyt. oryg.: At home among the atoms : a first book of
congenial chemistry.

BJ, BN 108493

KENDALL, James (1889-1978)
Nowoczesna alchemja / James Kendal ; przeł. Ka-
rol Szlenkier. – Warszawa : Trzaska, Evert i Mi-
chalski, [1934] (Kraków : Druk. Narodowa). – VIII,
248, [5] s., [16] s. tabl. : il., tab. ; 21 cm. – (Bibljoteka
Wiedzy ; t. 13)

Tyt. oryg.: At home among the atoms : a first book of
congenial chemistry.

3500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108494

KENDALL, James (1889-1978)
Nowoczesna alchemja / James Kendall ; przeł. Ka-
rol Szlenkier. – Wyd. 2. – Warszawa : Trzaska, Evert
i Michalski, [1936]. – VIII, 248, [3] s., [16] k. tabl. :
il., tab. ; 22 cm. – (Bibljoteka Wiedzy ; t. 13)
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Tyt. oryg.: At home among the atoms : a first book of
congenial chemistry.

BN, BŚ 108495

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Kak korol’ šel na vojnu = Als der König zog zu
Feld : ballada : dlja basa s f.-p. : op. 7 nr 6 / muz.
F. Kenemana ; slova A. Koltonovskogo (po M. Ko-
nopnickoj). – [Partitura]. – Moskva ; Petrograd :
Gos. Izd.-vo. Muz. Sektor, 1925. – 7 s. ; 35 cm. –
(Russkie Romansy i Pesni dlja Odnogo Golosa s
f.-p.)

Tekst ros. i niem. alf. ros.
108496

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Kak korol’ šel na vojnu = Als der König zog zu
Feld : ballada : dlja basa s f.-p. : op. 7 nr 6 / muz.
F. Kenemana ; slova A. Koltonovskogo (po M. Ko-
nopnickoj). – [Partitura]. – Moskva : Gos. Izd.-vo.
Muz. Sektor, 1926. – 7 s. ; 36 cm. – (Russkie Ro-
mansy i Pesni dlja Odnogo Golosa s f.-p.)

Tekst ros. i niem. alf. ros.
108497

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Kak korol’ šel na vojnu : ballada / muz. F. Kene-
mana ; slova A. Koltonovskogo (po M. Konop-
nickoj) ; per. dlja chora s f.-p. A. Sapožnikova. –
[Partitura]. – Moskva : Gos. Izd.-vo. Muz. Sektor,
1927. – 9 s. ; 37 cm.

Alf. ros.
108498

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Kak korol’ šel na vojnu : ballada : dlja basa s.
f.-p. : op. 7 nr 6 / muz. F. Kenemana ; slova A. Kol-
tonovskogo (po M. Konopnickoj. – [Partitura]. –
Moskva : Muzgiz, 1929. – 7 s. – (Russkie Romansy
i Pesni dlja Odnogo Golosa s f.-p.)

Alf. ros.
108499

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Kak korol’ šel na vojnu : ballada dlja basa ili ba-
ritona s soprovožd. f.-p. : op. 7 nr 6 / muz. F. Ke-
nemana ; slova M. Konopnickoj. – [Partitura]. –
Moskva ; Lejpcig : P. Jurgenson, cenz. 1901. – 7 s. ;
34 cm. – (Arii, Pesni i Romansy Ispolnjaemye v
Koncertach F. I. Šaljapinym)

Alf. ros.
108500

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Stach : ballada na głos basowy : op. 7 nr 6 / muz. T.
Kenemana ; [podług słów M. Konopnickiej ułożył
do śpiewu S. Przesmycki]. – [Partytura]. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski : P. Jurgenson, cop
1922. – 5 s. ; 34 cm.

Podtyt. : a jak poszedł król na wojnę = kak koro’l šel
na vojnu.

Tekst pol. i ros.
Znak wydaw.: 26380
BN 108501

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Stach : (Kak korol’ šel na vojnu) : ballada : dlja
basa s f.-p. : op. 7 nr 6 / muz. F. Kenemana ; slova
M. Konopnicköı ; per. Vdovičenka. – [Partitura]. –
Chark̀ıv : Derž. Vid-vo Ukràıni, [1927]. – 7 s. ;
36 cm.

Tekst. ros. i ukr. alf. ros.
108502

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Tri dorogi = Drei Wege : (duma) : dlja basa s f.-p. :
op. 7 nr 5 / muz. F. Kenemana ; slova A. Kolto-
novskogo (po M. Konopnickoj). – [Partitura]. –
Moskva ; Petrograd : Gos. Izd.-vo. Muz. Sektor,
1923. – 9 s. ; 35 cm. – (Russkie Romansy i Pesni
dlja Odnogo Golosa s f.-p.)

Tekst ros. i niem. alf. ros.
108503

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
Tri dorogi = Drei Wege : (duma) : dlja basa s so-
provožd. f.-p. : op. 7 nr 5 / F. Këneman ; slova M.
Konopnickoj. – [Partitura]. – Moskva ; Lejpcig :
Jurgenson, cenz. 1901. – 9 s.

Tekst ros. i niem. alf. ros.
108504

KENEMAN, Fedor Fedorovič (1873-1937)
When the king went forth to war = Quand le
roi part aux combats : ballad : for a bass vo-
ice with pianoforte accompaniment / Th. Koene-
man ; [words by M. Konopnitzky] ; eng. version
by Rosa Newmarch ; version fr. de G. Jean-Au-
bry. – [Score]. – London : J. & W. Chester, [1918]. –
[8] s. ; 35 cm.

Tekst ang. i fr.
108505

KENIG, Bruno (nazwa) zob. Raymond, Bruno
(pseud.)

KENIG, Eugeniusz (1897-1970)
Objaśnienia do ćwiczeń wykonywanych w La-
boratorjum Maszyn Elektrycznych Politechniki
Warszawskiej : badanie maszyn prądu stałego /
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oprac. Eugenjusz Koenig ; Zakład Maszyn Elek-
trycznych Politechniki Warszawskiej. – War-
szawa : Zakład Maszyn Elektr. Politechniki War-
szawskiej, 1932 ([Warszawa] : Zrzeszenie Litogra-
fów). – 134, [2] s. : il., rys., wykr. ; 26 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut.: Eugeniusz Koenig, na-
zwa: Eugeniusz Kenig. Powiel.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108506

KENIG, Włodzimierz (1883-1929)
Cztery pieśni / Włodzimierz Kenig ; do słów K.
Tetmajera i L. Rydla. – [Partytura]. – Warszawa ;
Lublin : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, [1911] ([Warszawa] : lit[ogr.] C. Witanowski). –
11 s. ; 32 cm.

Zawiera: 1. Idzie na pola... ; 2. Czasem gdy długo
napół sennie marzę... ; 3. Byłbym cię oddał... / słowa K.
Tetmajera ; 4. Nokturn / słowa L. Rydla.

Na głos z fort.
300 egz.
Znak wydaw.: G. 4969/1-4 W. : kop. 75
BN 108507

KENIG, Włodzimierz (1883-1929)
Serce me smutku owiane żałobą = (Mein Herz mit
Sehnsucht umwehet) : op. 3 n[r] : [na 1 głos z tow.
fortepianu] / Włodzimierz Kenig ; słowa K. Tetma-
jera ; uebers. von M. Przybylska. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, cenz. 1915 (Warszawa : J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Pieśni / Włodzimierz
Kenig) (Cztery pieśni : op. 3 / Włodzimierz Ke-
nig ; nr 3) (Lira : [zbiór śpiewów polskich i obcych
kompozytorów na jeden i dwa głosy z towarzy-
szeniem fortepianu i innych instrumentów ; nr]
265)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin,
Łódź. Tyt. nagł.

500 egz.
Znak wydaw.: G. 5920 W. : kop. 40
BN 108508

KENIG, Włodzimierz (1883-1929)
Skonaj ty serce = (Stirb Du mein Herz) : op. 3 n[r]
1 : [na 1 głos z tow. fortepianu] / Włodzimierz Ke-
nig ; słowa K. Tetmajera ; uebers. von M. Przybyl-
ska. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, cenz. 1915 (Warszawa : J.
F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. –
(Cztery pieśni : op. 3 / Włodzimierz Kenig ; nr 1)
(Pieśni / Włodzimierz Kenig) (Lira : [zbiór śpie-
wów polskich i obcych kompozytorów na jeden
i dwa głosy z towarzyszeniem fortepianu i innych
instrumentów ; nr] 263)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin,
Łódź. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 5918 W. : kop. 40
BN 108509

KENIG, Włodzimierz (1883-1929)
Twój cień = (Dein Schatten) : op. 3 n[r] 2 : [na
1 głos z tow. fortepianu] / Włodzimierz Kenig ;
słowa K. Tetmajera ; uebers. von M. Przybylska. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, cenz. 1915 (Warszawa : J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Pie-
śni / Włodzimierz Kenig) (Cztery pieśni : op. 3 /
Włodzimierz Kenig ; nr 2) (Lira : [zbiór śpiewów
polskich i obcych kompozytorów na jeden i dwa
głosy z towarzyszeniem fortepianu i innych in-
strumentów ; nr] 264)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin,
Łódź. Tyt. nagł.

500 egz.
Znak wydaw.: G. 5919 W. : kop. 40
BN 108510

KENIG, Włodzimierz (1883-1929)
W słonecznym blasku... : [pieśń z tow. forte-
pianu] / Włodzimierz Kenig ; słowa K. Wierzyń-
skiego. – [Partytura]. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : lit[ogr.] J. Konarzewski). – [3] s. ;
26 cm. – (Bibljoteka Nutowa „Muzyki” ; nr 52)

Tyt. nagł.
[Dod. do: Muzyka. 1929 nr 2].
BN 108511

KENIG, Włodzimierz (1883-1929)
Zawierucha = (Der Sturmwind) : op. 3 n[r] 4 :
[na 1 głos z tow. fortepianu] / Wł. Kenig ; słowa
K. Tetmajera ; uebers. von M. Przybylska. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, cenz. 1915 (Warszawa : J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 4 cm. – (Pie-
śni / Włodzimierz Kenig) (Cztery pieśni : op. 3 /
Włodzimierz Kenig ; nr 4) (Lira : [zbiór śpiewów
polskich i obcych kompozytorów na jeden i dwa
głosy z towarzyszeniem fortepianu i innych in-
strumentów ; nr] 266)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy.: Lublin,
Łódź. Tyt. nagł.

500 egz.
Znak wydaw.: G. 5921 W. : kop. 40
BN 108512

KENIGSBERG, Dawid (1890-?)
W sprawie leczenia promieniami „granicznemi”
(Buckyego) / Dawid Kenigsberg. – [Warszawa :
s.n., 1931] ([Warszawa : J. Maij]). – 7, [1] s. ; 21 cm.
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Referat wygłoszony w Wileńskim Towarzystwie Le-
karskim 11. III. 1931 r. Tyt. nagł.

Odb.: Medycyna. 1931 nr 21.
108513

KENIGSBERG, J.
Dos arbeter-gezec : arbets opmak

¯
n, arbets gerik

¯
tn,

urlojbn, arbets cajt in industri un handl, arbets
farzik

¯
erung un arbets-higjene / J. Kenigsberg. –

Warše : T. Jakubson M. Goldberg, 1930 [i.e. 1929]
([Warszawa] : B-cia Feder). – 82, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Dos arbet’s-gezec. Tyt. równol.: Ustawa ro-
botnicza.

Jid.
108514

KENIGSBERG, J.
Kooperacje un socjalizm : a idee wos wert farkiplt
durk

¯
di birgerlek

¯
e un farnak

¯
lestikt durk

¯
di prole-

tarǐse kloltuer / J. Kenigsberg. – Warše : [s.n.], 1929
(Warszawa : B-cia Feder). – 33, [1] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Kooperacja i socjalizm.
Jid.

108515

KENNAN, George (1845-1924)
Iz" „Zamětok ob osadě Port"-Artura” / Georgij
Kennan ; s" ang. I. Rejnbota. – Varšava : [s.n.],
1909 (Varšava : Tip. „Russk. Ob-va”). – [2], 61 s. ;
20 cm.

Otd. ott.: „Oficerskaja Žizn’.
Alf. ros.
300 egz.
Kop. 50

108516

KENNAN, George (1845-1924)
Syberya. Cz. 1-4 / Jerzy Kennan ; przeł. K. Ł. ;
z przedm. Zdzisława Dębickiego. – Warszawa :
[s.n.], 1907 (Warszawa : E. Nicz). – 4 wol. (149 ;
141 ; 160 ; 140 s.) : tab. ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł
Wyborowych ; nr 465-466, 469-470)

Kop. 25 (każda cz.)
BN, BUP, BUW 108517

KENNAN, George (1845-1924)
Syberya. Cz. 1-4 / Jerzy Kennan ; przeł. K. Ł. ;
z przedm. Zdzisława Dębickiego. – Warszawa :
skł. gł. J. Przeworski, 1911. – 4 wol. (149 ; 141 ;
160 ; 140 s.) : tab. ; 19 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Karol Łaganowski.
BN 108518

KENNEDY, Harriette Eleanor
The first English reading book / H. E. Kennedy
and Z. Umińska. – Warszawa [etc.] : Gebethner &

Wolff, [1923] (Warszawa : Klamkowski i Rajski). –
151, [1] s. ; 20 cm.

Tekst ang. i pol.
Zł 1.65
BJ, BN, BUW 108519

KENNEDY, Margaret (1896-1967)
Pojednanie : powieść / Margaret Kennedy ; [auto-
ryz. przekł. R. Centnerszwerowej]. – Warszawa :
„Płomień”, [1938] (Warszawa : „Feniks” : [okł.]
„Progress”). – 265, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg. całości : The fool of the family.
Cd. zob. poz. 108521.
BN, BUP 108520

KENNEDY, Margaret (1896-1967)
W cieniu wielkości : powieść / Margaret Kennedy ;
[autoryz. przekł. R. Centnerszwerowej]. – War-
szawa : „Płomień”, [1938] (Warszawa : „Mono-
lit”). – 275, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg. całości : The fool of the family.
Pocz. zob. poz. 108520.
BN, BUW 108521

KENNEDY, Margaret (1896-1967)
Wierna nimfa : powieść / Margaret Kennedy ;
[przekł. autoryz. J. Zydlerowej]. – Warszawa :
Bibljoteka Groszowa, [1929] (Warszawa : „Druk.
Bankowa”). – 424 s. ; 19 cm.

2020 egz.
Zł 2.90
BN 108522

KENNEDY, Margaret (1896-1967)
Wierna nimfa : powieść. T. 1-2 / Margaret Ken-
nedy ; przekł. autoryz. J. Zydlerowej. – War-
szawa : Kurjer Polski, 1935 (Warszawa : Druk. Ban-
kowa). – 2 wol. (211 ; [5], 214-424 s.) ; 17 cm. – (Bi-
bljoteka Kurjera Polskiego / pod red. Stanisława
Greka ; R. 3 t. 31, 32)

Odb. z części nakł. Bibljoteki Groszowej.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108523

KENNEDY, Robert Milward (1894-1968)
Tajemnica Blestonu : powieść kryminalna / R.
M. Kennedy ; [przekł. J. Kowalskiego]. – War-
szawa : „Płomień”, 1934 (Warszawa : Druk. „Po-
pularna”). – 255, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The Bleston mystery. Aut. pod pseud., na-
zwa: Milward Rodon Kennedy Burge.

2000 egz.
BN 108524

Kennen Sie Russland? : verfasst von zwölf rus-
sischen Untertanen / hrsg. von der „Liga der
Fremdvölker Russlands” Stockholm-Lausanne. –
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1.-5. Tsd. – Berlin : Puttkammer & Mühlbrecht,
1916. – 244 s., [1], mapa ; 22 cm.

Deutsche Uebersetzung der schwedischen Ausg.
„Russland sadant det "ar” und der amerikanischen Ausg.
„Do you know Russia?”.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN 108525

KENNER, Jakub (1884-1951)
Arajn in di rajen fun der „Jugnt”! / Ja⊂nqev Ke-
ner. – Warše : „Naje Kultur” = Warszawa : „Nowa
Kultura”, 1929 ([Warszawa] : „Grafia”). – 31, [1] s. ;
17 cm. – (Jugnt-Bibljotek ; nr. 2)

Tł. tyt.: Wstąp do szeregów „Jugnt”! Na s. red. nazwa
aut.: Jakób Kener. Opis wg okł.

Jid.
5000 egz.
BN 108526

KENNET, Edward Hilton Young zob. Young,
Edward Hilton

KENNET of the Dene zob. Young, Edward Hilton

KENNISTON, Ida
Opiekun bezbronnych : niezwykłe przygody
młodego księcia w bardzo dawnych czasach / I.
Kenniston ; oprac. wg oryg. ang. M. G. – War-
szawa : „Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1917 (War-
szawa : W. Łazarski). – 114, [1] s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Prince Rudolf ’s quest. Na s. tyt. krypt. tł.,
nazwa: Maria Gerson Dąbrowska.

Kop. 65
BUW 108527

KENNISTON, Ida
Opiekun bezbronnych : niezwykłe przygody
młodego księcia w bardzo dawnych czasach / I.
Kenniston ; oprac. wg oryg. ang. M. G. – Wyd. 2. –
Warszawa : skł. gł. „Książnica Polska”, 1922 [i.e.
1921] (Warszawa : W. Łazarski). – [4], 137 s. : il. ;
16 cm.

Tyt. oryg.: Prince Rudolf ’s quest. Na s. tyt. krypt. tł.,
nazwa: Maria Gerson-Dąbrowska.

5500 egz.
BJ, BUW 108528

KENNISTON, Ida
Opiekun bezbronnych : niezwykłe przygody
młodego księcia w bardzo dawnych czasach / I.
Kenniston ; oprac. wg oryg. ang. M. G. – Wyd. 3. –
Warszawa : Nasza Księg., 1927 (Warszawa : Nasza
Druk.). – 112 s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Prince Rudolf ’s quest. Na s. tyt. krypt. tł.,
nazwa: Maria Gerson-Dąbrowska.

Zł 1.50, zł 2 (opr.)
BN, BUW 108529

KENSIK, Anastazy Wacław (1890-1941)
Praktykum badania mięsa / napisał Anastazy Ken-
sik. – [S.l.] : nakł. autora, 1937 (Świecie n. W. : W.
Fabiański). – 148 s. ; 16 cm.

108530

KENSIK, Anastazy Wacław (1890-1941)
Przyrząd do określania szerokości geograficznej /
Anastazy Kensik ; Urząd Patentowy Rzeczypo-
spolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1933 (War-
szawa : L. Bogusławski). – 2, [2] s. : rys. ; 25 cm.

108531

KENSIK, Anastazy Wacław (1890-1941)
Sposób określania długości geograficznej oraz
urządzenie do wykonywania tego sposobu / Ana-
stazy Kensik ; Urząd Patentowy Rzeczypospolitej
Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : L.
Bogusławski). – 4, [3] s. : rys. ; 25 cm.

108532

KENT, B. B.
Przygotowanie i mielenie emalii do blachy żela-
znej i żeliwa : referat wymienny przedstawiony
w imieniu The Institute of British Foundrymen =
Preparation and milling of shelt iron and cast iron
enamels : exchange paper, Institute of British Fo-
undrymen / przez B. B. Kenta. – [Warszawa : s.n.,
1938] (Warszawa : P. Pyz). – 8 s. ; 30 cm. – (Między-
narodowy Kongres Odlewniczy w Polsce, War-
szawa-Kraków 8-17.IX.1938 ; 25)

Tyt. nagł.
Tekst równol. pol. i ang.
BN 108533

KENT, William (1851-1918)
Badanie zakładu przemysłowego / William Kent ;
z przedm. Henry L. Gantt’a ; przeł. Adam Ku-
charzewski. – Warszawa : Komitet Wykonawczy
Zrzeszeń Naukowej Organizacji Pracy w Polsce,
1925 (Warszawa : A. „Michalski”). – 103, [1] s. :
tab. ; 21 cm.

2000 egz.
Zł 3.20, zł 3.80 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108534

KENYATTA, Jomo (1891-1978)
Facing Mount Kenya : the tribal life of Gikuyu / by
Jomo Kenyatta ; with an introd. by B. Malinow-
ski. – London : Secker and Warburg, 1938. – 339
s., [8] k. tabl. : il., mapa ; 23 cm.

108535
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KEPPLER, PAUL WILHELM VON POZ. 108536

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Ambona i jej zadanie w naszych czasach : uwagi
i rady homiletyczne / P. W. Keppler ; przeł. z niem.
z 2-go wyd. Piotr Dmochowski. – Warszawa : skł.
gł. Szczepkowski, 1914 (Płock : „K. Miecznikow-
ski”). – 131, [4] s. ; 18 cm.

Kop. 75
BN, BUW 108536

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Homilje i kazania / Paweł Keppler ; przekł. au-
toryz., tł. Adam Kuleszo. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, 1924 ([Poznań] : Druk. św. Wojcie-
cha). – [4], 254 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Homilien und Predigten.
2000 egz.
BN BJ, BUP, BUW 108537

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Homilje i kazania / Paweł Keppler ; przekł. auto-
ryz. Adama Kuleszy. – Poznań : Księg. św. Wojcie-
cha, 1925. – 254 s.

Tyt. oryg.: Homilien und Predigten.
108538

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Szkoła cierpienia / Paweł Keppler ; tł. A. K. –
Wilno : J. Zapaśnik, 1917 ([Wilno] : A. Rutkow-
ski). – VII, 138, [1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. krypt. tł., nazwa: Adam Kuleszo.
M 3.25

108539

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Szkoła cierpienia / Paweł Wilhelm Keppler ; tł.
Adam Kuleszo. – Wyd. 2. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, 1926 (Wilno : J. Zawadzki). – 148 s. ;
17 cm.

BJ 108540

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Szkoła cierpienia / Paweł Wilhelm Keppler ; tł.
Adam Kuleszo. – Wyd. 3. – Wilno [etc.] : skł. gł.
Księg. św. Wojciecha, [1935] (Wilno : „Marianum” :
[okł.] „Grafika”. – 148 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Leidenschule.
2000 egz.
BN, BŚ 108541

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Więcej radości / Paweł Keppler ; tł. z niem. – War-
szawa : „Prąd”, 1913 (Wilno : J. Zawadzki). – 133 s. ;
16 cm. – (Biblioteka „Prądu” ; nr 5)

Tyt. oryg.: Mehr Freude.
Kop. 40
BJ, BN 108542

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Więcej radości / Paweł Wilhelm Keppler ; tł. Adam
Kuleszo. – Poznań [etc.] : skł. gł. Księg. św. Wojcie-
cha, [1928] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [4],
250 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Mehr Freude.
BJ, BN, BUP, BUW 108543

KEPPLER, Paul Wilhelm von (1852-1926)
Więcej radości / Paweł Wilhelm Keppler ; przetł.
Adam Kuleszo. – Wyd. 3. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, [1932] (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – [4], 230 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg. : Mehr Freude.
4000 egz.
BN, BUP, BUW 108544

KERBEL, N. (1897-1938)
O państwowych roboczych kasach oszczędności /
N. Kerbel i F. Niestrujew ; przekł. z ros. P. S. – Char-
ków : Centr. Wyd-wo Narodów SSSR „Centrizdat”
Wszechukraińska Filja przy Prezydjum WUCKW,
1927 (Kijew : Kijew-Pieczat). – 32 s. ; 18 cm.

5000 egz.
Kop. 12

108545

KERBER, Wilhelm (1870-1943)
Thorns 700-jähriges Stadtjubiläum 1933 / von Wil-
helm Kerber. – Bromberg : Deutsche Rundschau
in Polen, 1933 (Bromberg : A. Dittmann). – 43 s. ;
19 cm.

KMT 108546

KERBER, Wilhelm (1870-1943)
Toruń nad Wisłą = Thorn an der Weichsel : Führer
durch die Stadt und ihre Geschichte / [Kerber]. –
[S.l. : s.n.], 1925 (Wąbrzeźno : Briesener Zeitung). –
19, [2] s. : il. ; 21 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg okł.
KMT 108547

KERČ, Roman
Al’kazar : knižka napisana očevidcem gorožans’-
köı v̀ıjni v Espaǹı̈ı / [napisav R. Kerč]. – L’v̀ıv :
„Deševa Knižka” (V. Kunanec’), 1937 (L’v̀ıv :
„Slovo”). – 30, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Deševa Knižka ;
R. 3 č. 13-14)

Nazwa aut. na s. 1.
Alf. ukr.
Gr. 20
BN 108548
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POZ. 108560 KERKER, GUSTAVE ADOLPH

KERČ, Roman
Franko - vožd espanc̀ıv / R. Kerč. – L’v̀ıv : [s.n.],
1937 (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 82 s., [1] k. tabl. ;
17 cm. – (Kvartal’nik Vı̀stnika ; č. 2(14))

Alf. ukr.
BN 108549

KERČ, Roman
Kreml̀ıvs’kij Al̀ıbaba ı̀ jogo „40 rozb̀ıjnik̀ıv” / [na-
pisav K. R.]. – L’v̀ıv : „Deševa Knižka” (V. Kuna-
nec’), [1937] (L’v̀ıv : „Slovo”). – 31, [1] s. ; 18 cm. –
(Deševa Knižka ; R. 3: 1937 č. 11-12)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Roman Kerč. Opis wg okł.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 108550

KERCHNAVE, Hugo (1872-1949)
Wspomnienie o pułku szwoleżerów gwardii Na-
poleona : (według artykułu Hugona Kerchnave
w czasopiśmie „Kawalleristische Monatshefte”
grudzień 1908). – Lwów : „Kurjer Lwowski”, 1909
([Lwów] : „Druk. Polska”). – 29 s. : rys. ; 21 cm.

BN 108551

Keren Kajemet Leisrael : (Żydowski Fundusz Na-
rodowy) : zbiór artykułów. – Warszawa : Cen-
trala Keren Kajemet Leisrael w Polsce, 1935 (War-
szawa : „Monolit”). – 51, [1] s. : il., mapa ; 24 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP 108552

KERENSKIJ, Vladimir Aleksandrovič (1868-
post 1922)
Mar̀ıavity / Vl. Kerensk̀ıj. – [S.l. : s.n.], 1908
(S.-Peterburg" : M. Merkušev"). – 17 s. ; 25 cm.

Izvleč.: Christ̀ıanskoe Čteǹıe. 1908.
Alf. ros.
Kop. 10

108553

KERER, Franz Xaver (1863-1935)
Ks. Bosko / Fr. X. Kerer ; spolszczył A. Siara. –
Oświęcim : XX. Salezjanie, 1921 (Bytom : „Kato-
lik”). – 100 s. ; 17 cm.

Gr 50
BN, BŚ 108554

KERGEL, Kurt
Die Lage der Arbeiter im Steinkohlenbergbau
Deutsch- und Polnisch- Oberschlesiens : unter be-
sonderer Berücksichtigung ihrer Arbeitsverdien-
ste / vorgelegt von Kurt Kergel. – Borna ; Leipzig :
R. Noske, 1936. – X, 105 s., [1] k. mapa : tab. ; 21 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BŚ 108555

KERIM, Andrzej
Wzdłuż Drogi Dębińskiej : powieść współczesna /
Andrzej Kerim. – Poznań : nakł. i dr. Druk. Kato-
licka, 1930 [i.e. 1929]. – 141 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108556

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
The belle of New-York = (Piękna z Nowego
Yorku) : valse / Gust. Kerker ; arrang. P. Pirek. –
Łódź ; Varsovie : L. Fischer, [post 1905 ante 1912]. –
9 s. ; 34 cm. – (Édition Fischer ; nr 5)

Na fort.
Znak wydaw.: F.5.
BN 108557

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Dziewczę me : walc : [na fortepian = „Du mein
Girl”] / [walce z najpiękniejszych motywów] ar.
par L. Sizo. – Warszawa [etc.] : G. Sennewald [etc.],
cenz. 1901 (Warszawa : G. Paprocki : Lit[ogr.] J.
Mękarski). – 9 s. ; 33 cm. – (Piękna z Nowego
Yorku : operetka = (The belle of New-York) / mu-
zykę napisał Gustaw Kerker)

Na s. 3 data: cenz. 1900. Pozostałe m. wyd. i nakł.:
Łódź : R. Schatke ; Moskwa ; S. Petersburg : P. Jurgenson.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 815 S : kop. 60
BN 108558

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Dziewczę me : walc : [na fortepian = „Du mein
Girl”] / [walce z najpiękniejszych motywów] ar.
par L. Sizo. – Warszawa [etc.] : G. Sennewald
[etc.], cenz. 1902 (Warszawa : M. Arct : Litogr. i Po-
spieszna Sztych. Nut J. Mękarski). – 9 s. ; 33 cm. –
(Piękna z Nowego Yorku : operetka = (The belle
of New-York) / muzykę napisał Gustaw Kerker)

Na s. 3 data: cenz. 1900. Pozostałe m. wyd. i nakł.:
Łódź : R. Schatke ; Moskwa ; S.-Petersburg : J. Jurgenson.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 815 S : kop. 60
BN 108559

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Dziewczę moje : walc = (Du mein Girl) / [muzykę
napisał Gustaw Kerker ; tekst pol. i niem.] Lyn
Udall. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : G. Senne-
wald [etc.], cenz. 1902 (Warszawa : M. Arct : Po-
spieszna Lit[ogr.] Sztych Nut J. Mękarski). – 5 s. ;
35 cm. – (Piękna z Nowego Yorku : operetka =
The belle of New-York / Gustaw Kerker)
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KERKER, GUSTAVE ADOLPH POZ. 108560

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: John Henry Keating.

Na s. 5 data: cenz. 1901. Pozostałe m. wyd. i nakł.: Łódź :
R. Schatke ; Moskwa : P. Jurgenson[!] ; S. Petersburg : J.
Jugenson[!]. Tyt. nagł.

Tekst równol. pol. i niem.
Znak wydaw.: G 810 S : kop. 45
KMT 108560

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Girl : valse / J. Jones i L. Udall ; [Édition de la
Société des Employés de Librairies à Varsovie]. –
Varsovie : Gebethner et Wolff, cenz. 1904 ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 3, [1] s. ; 32 cm. – (Valses
pour Piano à Deux Mains)

Nadtyt.: La belle of New-York. J. Jones jest być może
pseudonimem Gustava Adolpha Kerkera. Drugi aut.
pod pseud., nazwa: John Henry Keating. W wykazie
serii na s. 1 aut.: G. Kerker. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K 43 P : kop. 30
BN 108561

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Girl : walc z operety Piękność z New-Yorku / J.
Jones i L. Udall. – Warszawa : Echo Muzyczne,
cenz. 1901 (Warszawa : Lit[ogr.] Konarzewski). –
3 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
J. Jones jest być może pseudonimem Gustava Adol-

pha Kerkera. Drugi aut. pod pseud., nazwa: John Henry
Keating.

Znak wydaw.: A 113 R
BN 108562

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Piękna z Nowego Yorku : walc = Die Schöne von
New York : Walzer / G. Kerker. – Łódź ; Varsovie :
L. Fischer, [post 1901 ante 1912]. – ? s. – (Édition
Fischer ; nr 5)

Na fort.
Kop. 40

108563

KERKER, Gustave Adolph (1857-1923)
Śpiew o paryżance : z operetki „Piękność z No-
wego Yorku” / C. Kerker ; słowa pol. W. Rapac-
kiego (syna). – [Partytura]. – Warszawa : G. Gebe-
thner i Wolff, cenz. 1902 (Warszawa : Pospieszna
Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. –
(Piękność z Nowego Yorku : operetka = (The belle
of New-York) / Gustawa Kerkera ; nr 1)

Na głos z fort.
Tyt. w wykazie serii na s. 1: Śpiew o paryżance (po-

waga wśród dam). W nagł. aut. muzyki mylnie, właśc.:
Gustave Adolph Kerker. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 2711 W : kop. 30
BN 108564

KERKHOF, Bernard Johan (1879-1955)
Drogi asfaltowe i smołowe : budowa dróg bitu-
micznych / B. J. Kerkhof ; przeł. Włodzimierz J.
Górski. – Warszawa : Stow. Członków Pol. Kon-
gresów Drogowych, [1928] (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 132 s., [8] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm. –
(Bibljoteka Drogowa ; t. 1.)

Zł 10
BN, BŚ 108565

KERKHOF, Bernard Johan (1879-1955)
Drogi asfaltowe i smołowe : budowa dróg bitu-
micznych / B. J. Kerkhof ; przeł. W. J. Górski. – War-
szawa : [Stow. Członków Pol. Kongresów Drogo-
wych, 1932]. – 132 s.

Zł 10
108566

KERLOW, Stefano
La Monaca di Cracovia / Stefano Kerlow. – Mi-
lano : Società Editoriale Milanese, [1909] (Milano :
E. Zerboni). – 214, [1] s. : il. ; 23 cm.

108567

KERMEL, E.
Samouczek języka niemieckiego według którego
w krótkim czasie po niemiecku poprawnie mó-
wić i pisać nauczyć się można / podręcznik prak-
tyczny oprac. według najnowszej metody E. Ker-
mel i J. Kotas. – Frysztat : J. Suchanek, 1911 (Frysz-
tat : J. Suchanek). – 160, 32 s. ; 19 cm.

Ukazywało się poszytami.
BJ, BN 108568

KERMISZ, Józef (1907-2005)
Lekarze i aptekarze w Lublinie na schyłku dawnej
Rzeczypospolitej / podał Józef Kermisz. – [S.l. :
s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 14 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa. 1936 nr 37-38.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
50 egz.
BJ, BN, BUW 108569

KERMISZ, Józef (1907-2005)
Lublin i Lubelskie w ostatnich latach Rzeczypo-
spolitej (1788-1794). T. 1, W czasie Sejmu Wiel-
kiego i wojny polsko-rosyjskiej 1792 r. oraz pod
rządami targowicko-grodzieńskimi / Józef Ker-
misz. – Lublin : Zarząd Miejski, 1939 (Lublin :
J. Pietrzykowski). – [4], VII, 240 s. ; 24 cm.

BN, BUP 108570

KERN, Elga (1888-1955)
Marja Piłsudska : matka Marszałka : wizeru-
nek życia / Elga Kern. – Warszawa : Główna
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POZ. 108582 KERNBAUM, MIROSŁAW

Księg. Wojskowa, 1935 (Bydgoszcz : „Biblioteka
Polska”). – 146, [3] s., : il. ; 25 cm.

1525 egz.
BJ, BN, BUP 108571

KERN, Elga (1888-1955)
Marja Piłsudska : matka Marszałka : wizerunek
życia / Elga Kern. – Warszawa : Główna Księg.
Wojskowa, 1935 (Warszawa : M. Arct). – 146, [3] s.,
[1] k. tabl. : il., portr. ; 25 cm.

3125 egz.
BJ, BN, BUP 108572

KERN, Elga (1888-1955)
Niemcy wczorajsze i dzisiejsze / Elga Kern. – War-
szawa : Towarzystwo Wydawnictw Perjodycz-
nych, 1934 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 53 s. ;
22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108573

KERN, Elga (1888-1955)
Vom alten und neuen Polen / Elga Kern. – 1. Aufl. –
Zürich [etc.] : Rascher, 1931 (Horgen-Zürich : H.
Schatzmann). – 168 s., [4] k. tabl. : il., rys. ; 21 cm.

Bibliogr.
Fr 7, $ 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108574

KERN, Hans (1903- )
Wie wird regiert? : politisches Lexikon aller
Länder der Erde / von Hans Kern. – Leipzig : C.
Weller ; Zürich : Polygraphischer Verlag, 1935. –
XVI, 248 s. ; 18 cm.

Bibliogr.
Fr 4.40, Fr 6 (opr.)

108575

KERN, M.
Majster do wszystkiego : przewodnik do robót
amatorskich w wolnych chwilach / wedle 39 wyd.
M. Kerna oprac. Stanisław Szydelski. – Cieszyn :
nakł. i dr. B. Kotula, 1924. – 303, [1] s., [4] s. tabl. ;
23 cm.

Zł 8
BJ, BN, BŚ 108576

KERN, Maximilian
Tajemnica wyspy Celebes : opowieść z życia
wychodźców / Maksymilian Kern ; oprac. dla
młodzieży Bronisława Wierusz-Kowalska. – War-
szawa : „Świat” : „Przyjaciel Dzieci”, [1912]. – [4],
191 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Tajemnice wyspy Celebes. Na s. tyt. aut.
oprac. pod pseud., nazwa: Bronisława Kowalska.

Rb. 1.20
BUW 108577

KERN, Rudolf
Czytamy po polsku : czytanki dla kl. 2 szkół po-
wszechnych / R. i E. Kern, H. Kraft ; [il. Roman Wy-
spiański]. – Warszawa : „Biblioteka Polska”, 1937
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 92, [3] s. : il.,
portr., rys. ; 23 cm.

5000 egz.
Zł 1.80
BN, BUP, BUW 108578

KERN, Rudolf
Ola i Arno : elementarz dla szkół powszechnych
mniejszości niemieckiej / R. i E. Kern, H. Kraft ;
[il. Roman Wyspiański]. – Warszawa : „Biblioteka
Polska”, 1938 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). –
61 s., [5] k. tabl. : rys. ; 23 cm.

BN, BUW, KMT 108579

KERN, Rudolf
Ola und Arno : Fibel für die erste Klasse der Volks-
schule : deutsch und polnisch / R. u. E. Kern, H.
Kraft ; am Aufbau der polnischen Texte arbeitete
mit L. Bandura. – Warszawa : „Biblioteka Polska”,
1937 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 134 s., [5]
k. tabl. : il., portr., rys. ; 24 cm.

Zł 2.20. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych.

BJ, BN, BUP 108580

KERN, Rudolf
Wir lesen deutsch : Lesebuch für die zweite Klasse
der Volksschule mit deutscher Unterrichtsspra-
che / R. u. E. Kern, H. Kraft. – Warszawa : „Bi-
blioteka Polska”, [1937] (Bydgoszcz : Biblioteka
Polska). – 219, [4] s. : il., portr., rys. ; 23 cm.

Zł 2
108581

KERNBAUM, Mirosław (1882-1911)
O rozkładzie wody pod wpływem β -promieni
radu i promieni nadfiołkowych = (On the de-
composition of water by the β-rays of radium and
by the ultraviolet rays) / napisał Mirosław Kern-
baum ; [Fakultet Nauk Ścisłych Sorbony. Labora-
toryum Skłodowskiej-Curie]. – Lwów : [s.n.], 1910
([Lwów] : I. Związkowa Druk.). – S. [1], 91-105 :
rys.; 23 cm.

Odb.: Kosmos. [T.] 35: 1910 z. 1-2.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 108582
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KERNBAUM, Mirosław (1882-1911)
Recherches sur quelques points relatifs à la ra-
dioactivité / par Miroslaw Kernbaum ; [Labo-
ratoire de Physique à l’Université, Genève]. –
Genève : [s.n.], 1908 (Genève : Société Générale
d’Imprimerie). – 30 s. : il., rys., tab., wykr. ; 23 cm.

Dysertacja.
BJ, BN 108583

KERNBAUM, Mirosław (1882-1911)
Sur la décomposition de l’eau par les rayons so-
laires / par M. Kernbaum. – Cracovie : Akademia
Umiejętności, 1911 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [3],
584-586 : rys. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathématiques
et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques [nr. 10].

BN 108584

KERNBAUM, Mirosław (1882-1911)
Wybór pism : w dziesiątą rocznicę śmierci / Miro-
sław Kernbaum. – Warszawa ; Zamość : Z. Poma-
rański, 1921 (Warszawa : Druk. Techniczna). – X,
63, [1] s., [1] k. tabl. : il., portr., rys., tab., wykr. ; 24
cm.

Zawiera m. in.: Ś. p. Mirosław Kernbaum / Marjan
Grotowski.

1000 egz.
Mk 500
BJ, BN 108585

KERNBAUM, S.
O szeregu Fibonacci’ego i jego uogólnieniach.
[Cz. 1] / S. Kernbaum. – Warszawa : [s.n.], 1920
([Warszawa] : Straszewiczowie). – 15 ; 23 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 24.
BUW 108586

KERNBAUM, S.
O szeregu Fibonacci’ego i jego uogólnieniach.
[Cz. 2] / S. Kernbaum. – Warszawa : [s.n.], 1921
([Warszawa] : Druk. Techniczna). – 18 s. : tab. ;
23 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 25.
BUW 108587

KERNER, Dowid
[Inc.:] „Cu di h. aševe frume, judǐse befelkerung
un cu di leblik

¯
e Kultusgemajnde in Lemberg!” :

[Expl.:] „...kdej di ojtoritet fun der hige judiše Kul-
tusgemajnde ojfrek

¯
t cu erhalten” / Dowid Ker-

ner. – [S.l. : s.n., 1930] ([Lwów] : B-cia Ebnero-
wie). – [1] s. ; 98 cm.

Tyt. równol.: Apel do pobożnych współwyznawców
i Gminy Wyznaniowej w kwestji synagogów [!] tutej-
szych.

Jid.
108588

KERNER, László
Maszyny Powersa i system kart dziurkowanych =
Les machines Powers et le système des cartes per-
forées / L. Kerner. – [S.l. : s.n., 1930] (Warszawa :
Główna Druk. Wojskowa). – 7, [1] s. : il., rys. ;
29 cm.

Referat wygłoszony w czasie pokazu maszyn Po-
wersa w Instytucie Naukowej Organizacji 14 maja
1930 r.

Odb.: Przegląd Organizacji. 1930 nr 6.
Tyt. nagł.
BN, BUP, BUW 108589

KERNER, Michał (1902-1943)
Dyskusja zadań stopnia 2-giego z licznemi przy-
kładami zaopatrzonemi w rozwiązania : (teorja
i praktyka). Cz. 1-2 / Michał Kerner. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna”, [1922]. – 249 s. ; 23 cm.

Na okł. nazwa aut.: Michał Koerner. Powiel.
BN 108590

KERNER, Michał (1902-1943)
Dyskusja zadań stopnia 2-giego z licznemi przy-
kładami, zaopatrzonemi w rozwiązania w 2-ch
częściach : (teorja i praktyka) / Michał Kerner. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna”, [1922]. – 249, [1],
80 s. ; 23 cm.

Powiel.
BN 108591

KERNER, Michał (1902-1943)
Dyskusja zadań stopnia 2-giego z licznemi przy-
kładami zaopatrzonemi w rozwiązania w 2-ch
częściach : teorja i praktyka. Cz. 1 / Michał Ko-
erner. – Wyd. 2. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”,
[1905] (Warszawa : W. Rosenthal). – 107, [1] s.

108592

KERNER, Michał (1902-1943)
Maksima i minima w dziedzinie geometrii / Mi-
chał Kerner. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, [1937] (Lwów : Książnica-Atlas). – 35 s. :
rys. ; 20 cm. – (Biblioteczka Matematyczna / pod
red. Tadeusza Sierzputowskiego i Edwarda Szpil-
rajna ; 7)

BJ, BN, BUP, BUW 108593

KERNER, Michał (1902-1943)
Le principe de Hamilton et l’holonomisme = Za-
sada Hamiltona a holonomizm / par M. Kerner. –
Warszawa : Red. Prac Matematyczno-Fizycznych,
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1930 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 21 s. ;
26 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 38
z. 1.

Streszcz. pol.
BUW 108594

KERNER, Robert Joseph (1887-1956)
Brigadier General Casimir Pulaski : a hero of Ame-
rican Revolution : an address / by Robert Joseph
Kerner. – San Francisco : [s.n., 1936]. – 19 s. : il. ;
23 cm.

Delivered on the occasion of Pulaski Day, Oct. 4, 1936,
before the Slavonic Alliance of California, San Francisco.

Published under the auspices of Slavonic Alliance of
California, District no 1 San Francisco, California.

108595

KERNER, Robert Joseph (1887-1956)
Slavic Europe : a selected bibliography in the
Western European languages comprising history,
languages and literatures / by Robert Joseph Ker-
ner. – Cambridge : Harvard University Press ;
London : Humphrey Milford Oxford University
Press, 1918 (Cambridge, Mass. : Harvard Univer-
sity Press). – XXIV, 402, [2] s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Printed at the expense of the Richard Manning Hod-

ges Fund
BŚ, BUW 108596

KERNER, Robert Joseph (1887-1956)
The United States and Europe : isolation or
coöperation? / Robert J. Kerner. – Berkeley : Uni-
versity of California Press, 1937. – S. [2], 53-80 ;
20 cm.

Repr. from: The United States among the nations.
Lectures arranged by the Committee on International
Relations. University of California. First Series. 1936.

Passim o Polsce.
BN 108597

KERNIC’KIJ, Ìvan (1909-1979)
Mı̀j sv̀ıt : opov̀ıdannja / Ìvan Kernic’kij. – L’v̀ıv :
Ì. Tiktor, 1938 (L’v̀ıv : Ì. Tiktor). – 127 s. ; 17 cm. –
(„Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka” ; č. 70)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 108598

KERNIC’KIJ, Ìvan (1909-1979)
Projdisv̀ıt : komed̀ıja na 3 d̀ı̈ı : z rež̀ısers’kimi za-
vvagami / Ìvan Kernic’kij. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, 1938
(L’v̀ıv : Ì. Tiktor). – 28, [2] s. ; 24 cm. – (Amators’kij
Teatr „Našogo Praporu” ; vip. 11)

Alf. ukr.
1000 egz.
Zl 1.50
BN 108599

KERNIC’KIJ, Ìvan (1909-1979)
Svjatòıvans’k̀ı vogǹı : (opov̀ıdannja) / Ìvan Ker-
nic’kij. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, [1934] (L’v̀ıv : Z. Me-
dic’kij - Tikor). – 126, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Ukräıns’ka
B̀ıbl̀ıoteka ; 1934 č. 6)

Numeracja serii gł.: 18.
Alf. ukr.
5000 egz.
Gr 95
BN 108600

KERNIC’KIJ, Ìvan (1909-1979)
Svjatòıvans’k̀ı vogǹı : (opov̀ıdannja) / Ìvan Ker-
nic’kij. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, [1934] (L’v̀ıv : Z. Me-
dic’kij - Tikor). – 20, 29-126, [1] s. : rys. ; 17 cm. –
(Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; 1934 č. 6)

Numeracja serii gł.: 18.
Alf. ukr.
Strony: 21-28 skonfiskowane.
5000 egz.
Gr 95
BN 108601

KERNOWA, Z. zob. Zawiszanka, Zofia

KÉROUL, Henri (1857-1921)
Le Chopin : vaudeville en 3 actes / Henri Kéroul,
Albert Barreé. – Paris : Libraire Théâtrale, 1905. –
[4], 191 s. ; 19 cm.

108602

KÉROUL, Henri (1857-1921)
Le Chopin de Nini : vaudeville en 1 acte / Henri
Kéroul, Albert Barreé. – Paris : C. Joubert, 1912. –
31 s. – (Répertoire de La Société Lyrique)

108603

KERSCHENSTEINER, Georg Michael Anton
(1854-1932)
Charakter, jego pojęcie i wychowanie / Georg Ker-
schensteiner : z popr. 4 wyd. niem. przeł. Alfred
Tom. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1932 [i.e. 1931]
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 206, [1] s. ; 20 cm. –
(Bibljoteka Dzieł Pedagogicznych ; R. 6 nr 28)

Zł 5
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108604

KERSCHENSTEINER, Georg Michael Anton
(1854-1932)
Dusza wychowawcy i zagadnienie kształcenia
nauczycieli / Georg Kerschensteiner ; z popr. 3
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wyd. niem. przeł. Alfred Tom ; z portretem i auto-
biogr. Kerschensteinera tł. przez Tadeusza Radoń-
skiego. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1936 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – LXXXIV, [2], 154 s., [1]
k. tabl. : portr. ; 21 cm. – (Bibljoteka Dzieł Pedago-
gicznych ; R. 10 nr 51)

Wykaz publikacji G. M. A. Kirschensteinera.
Tyt. oryg.: Die Seele des Erziehers und das Problem

der Lehrerbildung.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108605

KERSCHENSTEINER, Georg Michael Anton
(1854-1932)
Pojęcie szkoły pracy / Georg Kerschensteiner ;
przekł. dokonała Aniela Kierska ; pod red. Feliksa
Kierskiego. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1926 (Lwów : Książnica-Atlas). – IX, [3], 124 s. ;
21 cm. – (Bibljoteka Przekładów Dzieł Pedago-
gicznych ; t. 4)

Tyt. oryg.: Begriff der Arbeitsschule.
3000 egz.
Zł 4.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108606

KERSCHENSTEINER, Georg Michael Anton
(1854-1932)
Pojęcie szkoły pracy / Georg Kerschensteiner ; z 8
wyd. oryg. niem. przeł. B. Jakubowski ; przejrz.
i wstęp napisał K. Sośnicki. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, [1934] (Lwów : Książnica-Atlas). –
191, [1] s. : rys. ; 21 cm. – (Bibljoteka Przekładów
Dzieł Pedagogicznych / pod red. Zygmunta Ziem-
bińskiego ; t. 4)

Tyt. oryg.: Begriff der Arbeitsschule.
4000 egz.
BN, BŚ, BUW 108607

KERSTAN, Eugen Gustav (1889-?)
Die Geschichte des Landkreises Elbing / auf wis-
senschaftlicher Grundlage volkstümlich darge-
stellt von E. G. Kerstan. – Elbing : Elbinger Al-
tertumsgesellschaft, 1925 (Elbing : E. Wernichs
Buchdruck.). – [12], 472 s., [31] s. tabl., [3] k. tabl. :
il., mapa, pl., portr., tab. ; 23 cm. – (Elbinger He-
imatbücher ; 1925 Bd. 1)

Vorwort des Herausgebers / B. Ehrlich.
S. 60-84: Die polnische Zeit (1466-1772).
Bibliogr.
BN 108608

KERSTEN, Rudolf
Christus und die Jugend / von R. Kersten. – War-
szawa : W. Mietke, [1939] (Poznań : „Papiero-
druk”). – 16 s. ; 17 cm. – (Jugend und Kirche ;
H. 1)

Opis wg okł.
BN, BUP 108609

KERSTEN, Rudolf
Der Katechismus für den Unterricht in der Volks-
schule und zu Hause / hrsg. von R. Kersten. –
Warszawa : W. Mietke, [1930] (Poznań : Papiero-
druk). – 64 s. : il. ; 17 cm.

Gr 70
BN 108610

KERSTEN, Rudolf
Katechismus für Schule und Haus / bearb. von R.
Kersten. – 2. Aufl. – Warszawa : W. Mietke, [1939]
(Poznań : „Papierodruk”). – 64 s. : il. ; 17 cm.

BN, BUP 108611

KERSTEN, Rudolf
Luthers Kleiner Katechismus mit Erklärung und
Wiederholungsfragen für Schule und Konfirman-
denunterricht / bearb. von R. Kersten. – War-
schau : W. Mietke, 1926 (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – 102, [2] s. ; 19 cm.

2000 egz.
BN, BUP, BUW 108612

KERSTEN, Rudolf
Luthers Kleiner Katechismus mit Erklärung und
Wiederholungsfragen für Schule und Konfirman-
denunterricht : (ein Arbeitsbuch) / bearb. von R.
Kersten. – [Stawiszyn] : R. Kersten, [1933] (Po-
znań : „Papierodruk”). – 135 s. ; 19 cm.

BUP 108613

KERSTEN, Rudolf
Luthers Kleiner Katechismus mit Erklärung und
Wiederholungsfragen für Schule und Konfirman-
denunterricht : (ein Arbeitsbuch) / bearb. von R.
Kersten. – Warszawa : W. Mietke, [1938] (Poznań :
„Papierodruk”). – 136 s. ; 19 cm.

BN, BUP 108614

KERSZMAN, Józef (1897-1943)
Do kazuistyki pomyślnie zakończonych współ-
czulnych zapaleń nerwu wzrokowego / podał J.
Kerszman ; z Zakładu Oftalmicznego dr Pinesa
w Białymstoku. – [S.l. : s.n., 1925] ([Warszawa] :
„Druk. Społeczna”). – [2] s. ; 27 cm.

Odb.: Klinika Oczna. [Warszawa] 1925 z. 4.
Tyt. nagł.
BUW 108615
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KERSZMAN, Józef (1897-1943)
O wartości leczniczej szczepionki gonokokowej
w walce z rzeżączką spojówek u noworodków /
Józef Kerszman ; z Miejskiej Przychodni Oku-
listycznej m. Białegostoku ; z Przychodni Oku-
listycznej Ubezp. Społ. w Białymstoku. – [War-
szawa : s.n., 1938] ([Warszawa] : J. Dziewulski). –
6, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1937 z. 6.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 108616

KERSZMAN, Józef (1897-1943)
W sprawie korzystania ze szkieł optycznych przy
nałożonej masce przeciwgazowej / Józef Kersz-
man. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : J.
Cotty). – 7 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 22 nr 11/12.
200 egz.
BN, BUP 108617

KERTÉSZ, János
Báthory István az irodalomban : halálának 350-ik
évfordulójára : / összeáll. János Kertész ; bev. ell.
Kerekesházy József. – Budapest : Báthory István
Emlékbizottság Kiad., 1936. – 19 s. : il. ; 23 cm.

BJ 108618

KERTÉSZ, János
Horthy Miklós kormányzó lengyelországi utja /
Kertész János. – Budapest : Magyar Mickiewicz
Társ., 1938. – 28 k.

108619

KERTÉSZ, János
Hungaria et Polonia : a magyar-lengyel kapcsola-
tok bibliográfiája / irta Kertész János. – Budapest :
[s.n.], 1936 (Budapest : Kapisztrán Ny.). – 21 s. ;
24 cm. – (A Magyar-Lengyel Könyvtár / Palóczi
Edgár ; 2)

Avant-Propos / Edgar Palóczi.
BN 108620

KERTÉSZ, János
Lengyelország a magyar sajtóban = Polska w pra-
sie węgierskiej : magyar-lengyel bibliografia / irta
és összeáll. János Kertész. – Budapest : Magyar
Mickiewicz Társaság Kiad., 1938 (Budapest : I.
Radó). – S. 6, 9-94, IV ; 24 cm.

El"osz"o / Załęski Zbigniew.
Tyt. równol.: La Pologne dans la presse hogroisse.
Przedm. w jęz. węg. i pol.
BJ, BN 108621

KERTÉSZ, János
Lengyelország és az Andrássyak / irta János
Kertész. – Budapest : A Magyar Mickiewicz
Társaság Kiad., 1936 (Budapest : Bárd-Ny.). – 15 s. ;
24 cm. – (A Magyar-Lengyel Könyvtár / Edgár
Palóczi ; 5)

P. 1.50
BJ, BN 108622

KERTÉSZ, János
Magyar-lengyel közös határ / János Kertész. – Bu-
dapest : Almanach Kiad., 1938. – 43, [1] s. ; 23 cm.

108623

KERTÉSZ, János
Palóczi Edgár huszonöt éves irodalmi munkás-
sága / János Kertész ; el "oszavával Veress Endre. –
Budapest : Magyar Bibliográfia, 1935 (Budapest :
Kapisztrán). – 47, [1] s., [1] k. tabl. ; 16 cm. – (A
Magyar-Lengyel Könyvtár ; 1)

P. 2
BN 108624

KERTEV, Georgi
Poljaci i B"lgari. 1, Děloto na otcitě v"zkresenci
v" Odrin" 1863-1918 / ot" Georgi Iv. Ker-
tev". – Sofija : I. C. Kesjakov", 1936 (Sofija :
„Chudožnik"”). – 97, [1] s. : il. ; 24 cm.

Alf. bułg.
Bibliogr.
BN 108625

KERVUD, Džejms Oliver zob. Curwood, James
Oliver

KERŽENCEV, Platon Michajlovič (1881-1940)
Abecadło leninizmu / P. Kierżencew i A. Leon-
tjew ; przekł. z ros. pod red. B. Przybyszew-
skiego. – Moskwa : nakł. i dr. Centr. Wyd-wo Lu-
dów ZSRR, 1928. – 384 s. ; 24 cm.

Podtyt. : uzupełniony pogadanką o Związku Mło-
dzieży Komunist. Tyt. oryg.: Azbuka leninizma. Autorzy
pod pseud., nazwa pierwszego aut.: Platon Michajlovič
Lebedev, nazwa drugiego aut.: Lev Abramovič Leont’ev.

4500 egz.
Rb. 1.10

108626

KERŽENCEV, Platon Michajlovič (1881-1940)
Abecadło leninizmu. Cz. 1 / P. Kierzencew i A.
Leontjew ; przekł. z 10 przer. wyd. ros. – Moskwa
[etc.] : CWL ZSRR, 1931 ([Moskwa] : Knižnaja F-
-ka CIZ’a). – 190, [2] s. : il. ; 22 cm.
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Tyt. oryg.: Azbuka leninizma. Autorzy pod pseud.,
nazwa pierwszego aut.: Platon Michajlovǐc Lebedev, na-
zwa drugiego aut.: Lev Abramovič Leont’ev.

3000 egz.
Kop. 65

108627

KERŽENCEV, Platon Michajlovič (1881-1940)
Abecadło leninizmu. Cz. 2 / P. Kierzencew i A.
Leontjew ; przekł. z 10 przer. wyd. ros. – Mo-
skwa [etc.] : CWL ZSRR, Knižnaja F-ka CIZ’a, 1931
([Moskwa] : Knižnaja F-ka CIZ’a). – 246, [2] s. : il. ;
22 cm.

Tyt. oryg.: Azbuka leninizma. Autorzy pod pseud.,
nazwa pierwszego aut.: Platon Michajlovǐc Lebedev, na-
zwa drugiego aut.: Lev Abramovič Leont’ev.

5000 egz.
Kop. 80

108628

KERŽENCEV, Platon Michajlovič (1881-1940)
Jak Anglicy uciskają w swych posiadłościach wło-
ścian / W. Kierżencew. – [S.l.] : Wyd. Rewwojen-
sowietu N-skiej Armji, [1919?]. – 23 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Kak Angličane pritesnjajut krest’jan v svo-
ich vladenijach. Aut. pod pseud., nazwa: Platon Michaj-
lovič Lebedev. Na s. tyt. inny pseud. aut.

108629

KESAREV, Ivan Ivanovič
Moim" druz’jam" / Iv. Iv. Kesarev". – Vil’na :
[s.n.], 1911 (Vil’na : „Russkij Počin"”). – 26, I, V s. –
(Stichotvorenija / Iv. Iv. Kesarev" ; vyp. 3)

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 20

108630

KESS, Jan
Cymes i Cures / Jan Kess. Symcha Medyleman[!] /
[K. Tom]. Fałszywa ambicja i inne. – Warszawa :
B. Rudzki, [1922] (Warszawa : „J. Cotty”). – 53 s. ;
18 cm. – (Estrada ; nr 33)

Nazwa drugiego aut. w nagł.
Opis unieważnia poz. 37661 t. 1 BP 1901-1939.

108631

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Belle de jour = (Promyczek) / J. Kessel ; autoryz.
przekł. Jana Barskiego. – Warszawa : „Omikron”,
1931 [i.e. 1930] (Warszawa : Sikora). – 195, [1] s. ;
18 cm.

Tekst pol.
BN 108632

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Krwawy step / J. Kessel ; przekł. autoryz. Micha-
liny Domańskiej. – Warszawa : „Rój”, 1928 (War-
szawa : „Praca” F. Bogucki). – 191, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BUP, BUW 108633

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Książęce noce / Józef Kessel ; z upoważnienia aut.
przeł. J. P. Zajączkowski. – Warszawa : „Rój”, 1933
(Warszawa : „Grafia”). – 271, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Nuits du prince. Tł. pod pseud. zbioro-
wym.

BN 108634

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Nieznajoma z Sans-Souci : powieść / Józef Kessel ;
[autoryz. przekł. M. Higier-Łebkowskiej]. – War-
szawa : „Płomień”, [1938] (Warszawa : J. Zielony :
[okł.] „Progress”). – 316, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: La passante du Sans-Souci.
108635

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Piękność dnia / J. Kessel ; autoryz. przekł. Jana
Barskiego. – Warszawa : „Omikron”, 1931 (War-
szawa : Sikora : [okł.] Druk. Warszawska). – 195,
[1] s. ; 19 cm.

Podtyt.: promyczek domu schadzek. Tyt. oryg.: Belle
de jour.

108636

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Ślepota władców = (Les rois aveugles) : powieść /
J. Kessel i H. Izwolska ; przekł. H. Jel. – Warszawa :
„Świat”, 1928 (Warszawa : Galewski i Dau). – [4],
235, [3] s. ; 18 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Halina Jelenkiewicz-Gądkowa.
3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108637

KESSEL, Joseph (1898-1979)
Załoga : powieść lotnicza / J. Kessel ; przełożyli
„Zoda-Mares”. – Warszawa : Bibljoteka Dzieł Wy-
borowych, 1926 (Warszawa : Warszawskie Zakł.
Graf. i Wydaw.). – 170, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Dzieł Wyborowych / red. Józef Fr. Gawlikowski ;
R. 3 t. 6)

Numeracja serii gł.: og. zb. seria 3 t. 71.
Tłumacze pod pseud. zbiorowym.
8000 egz.
Zł 1.39 (prenum. opr.), zł 2.20 (opr. poza prenum.)
BJ, BN, BUP, BUW 108638
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KESSEL, Kazimierz (1885-?)
Leczenie złamania trzonu kości udowej wycią-
giem Steinmanna / Kazimierz Kessel. – War-
szawa : „Lekarz Wojskowy”, 1930 (Warszawa :
„Antiqua”). – 8 s., [4] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1930 t. 16 nr 2.
BN, BUW 108639

KESSEL, Kazimierz (1885-?)
Ocena objawów urazów i schorzeń kręgosłupa /
Kazimierz Kessel. – Warszawa : [s.n.], 1935 (War-
szawa : J. Cotty). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 26 nr 8.
Streszcz. fr.
BN 108640

KESSEL, Leon
Lupus erythematodes a auroterapia / Leon Kes-
sel. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 19, [1] s. ; 20 cm.

Referat wygłoszony dnia 29 stycznia 1937 r. na zwy-
czajnem zebraniu Sekcji Sanitarnej Towarzystwa Wie-
dzy Wojskowej w Przemyślu.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 11: 1937 z. 23.
Bibliogr.
BN 108641

KESSEL, Witold (1893- )
Demonstracja zjawiska fotoelektrycznego przy
pomocy lampki neonowej / W. Kessel. – [S.l. : s.n.,
1939]. – 2, [1] s. : rys., tab., wykr., ; 25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Wilno] 1939 z. 3.
Opis wg okł.
BJ, BN 108642

KESSEL, Witold (1893- )
Nowe serje rezonansowe par selenu = Sur de
nouvelles séries de résonance de la vapeur de
sélénium / W. Kessel ; [Zakł. Fizyki Doświadczal-
nej Uniwersytetu Warszawskiego]. – Warszawa :
[s.n.], 1931 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – S.
[409]-412 : rys., tab. ; 24 cm. – (Prace Zakładu
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego ; 1931 nr 96)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 5: 1931 z. 4.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 108643

KESSEL, Witold (1893- )
O nowych serjach rezonansowych par telluru =
Sur les nouvelles séries de résonance des va-
peurs de tellure / Witold Kessel ; [Zakł. Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego]. –
Warszawa : [s.n.], 1929 (Bydgoszcz : „Bibljoteka

Polska”). – S. [175]-182 : rys., tab., wykr. ; 25 cm. –
(Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersy-
tetu Warszawskiego ; 1929 nr 59)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 4: 1929 z. 2.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 108644

KESSEL, Witold (1893- )
O złożonej budowie wyrazów serji rezonanso-
wej par telluru = Sur la complexité des termes du
spectre de résonance des vapeurs de tellure / Wi-
told Kessel. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – S. [1], 184-191 : rys., tab.,
wykr. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Fizyki Doświad-
czalnej Uniwersytetu Warszawskiego ; nr 61a)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 4: 1929 z. 2.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 108645

KESSEL, Witold (1893- )
Sur la complexité des termes du spectre de
résonance des vapeurs de tellure / Witold Kes-
sel. – [Paris] : Gauthier-Villars Impr.-Libr., 1929. –
[1], 3 s. : wykr. ; 23 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
nr 61)

Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie des
Sciences. 1929 t. 189.

Opis wg okł.
BN, BUW 108646

KESSEL, Witold (1893- )
Sur la complexité du spectre de résonance de la
vapeur de sélénium / par W. Kessel. – Cracovie :
Polska Akademia Umiejętności, 1931 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [196]-200 : il. ; 24 cm. – (Tra-
vaux de l’Institut de Physique Exspérimentale de
l’Université ; 1931 nr 97)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Ser. A, Sciences Mathe-
matiques. 1931.

Tyt. równol.: Złożona budowa widm rezonansowych
par selenu. Opis wg okł.

BN, BUW 108647
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KESSEL, Witold (1893- )
Sur la question de la structure hyperfine des ban-
des = O nadsubtelnej budowie pasm / W. Kessel. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : J. Cotty). –
S. [1], 514-516 : rys., wykr. ; 24 cm. – (Prace Za-
kładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu War-
szawskiego ; nr 152)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 3: 1934.
Opis wg okł.
Tekst równol. pol. i fr.
BN, BUW 108648

KESSEL, Witold (1893- )
Sur le rôle de l’absorption de la raie excitatrice
dans les spectres de résonance = O roli pochła-
niania prążka wzbudzającego w widmach rezo-
nansowych / W Kessel. – Warszawa : [s.n.], 1933
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – S. [1], 92-95,
[1] : rys., wykr ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
nr 117)

Praca referowana na VI Zjeździe Fizyków Polskich
w Warszawie, we wrześniu 1932.

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 2: 1933 z. 1.
Opis wg okł.
Tekst równol. pol. i fr.
BN, BUW 108649

KESSEL, Witold (1893- )
Sur le rôle de l’absorption de la raie excitatrice
dans les spectres de résonance = O roli pochła-
niania prążka wzbudzającego w widmach rezo-
nansowych. 2 / W. Kessel. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „J Cotty”). – S. [1], 506-512 : il., wykr. ;
24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej
Uniwersytetu Warszawskiego ; nr 151)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 3: 1934.
Opis wg okł.
Bibliogr.
Tekst równol. pol. i fr.
BN, BUW 108650

KESSEL, Witold (1893- )
Über den Einfluss der Molekülrotationen auf die
Messungen der Fluoreszenzabklingungszeit / W.
Kessel. – Berlin : J. Springer, 1936 (Braunschweig :
F. Vieweg & Sohn). – S. II, 125-132, III-IV : rys., tab.,
wykr. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki Doświad-
czalnej Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w War-
szawie ; nr 191)

S.-Abdr.: Zeitschrift für Physik. 1936 Bd. 103 H. 1-2.
108651

KESSEL, Witold (1893- )
Złożona budowa widm rezonansowych par se-
lenu = Sur la complexité du spectre de résonance

de la vapeur de sélenium / W. Kessel. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Bydgoszcz : Druk. „Bibljoteka
Polska”). – S. [1], 414-423 : rys., tab. ; 24 cm. –
(Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersy-
tetu Warszawskiego ; nr 97a)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 5: 1931 z. 4.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.

108652

KESSELER, August Otto (1855-?)
Schulnachrichten mit einem besonderen Bericht
über die Feier des 50jährigen Bestehens der An-
stalt im Mai 1901 und einem Nachwort zur Erin-
nerung an den Realgymnasional-Direktor Dr. Gu-
stav Gerber / von Kesseler. – [Bromberg : Grun-
wald, 1902]. – 54 s.

Beil. zum: Jahresbericht des Königlichen Realgymna-
siums zu Bromberg. 1902 [Nr.] 51.

108653

KESSELER, August Otto (1855-?)
Zur Geschichte des Königlichen Realgymnasiums
zu Bromberg / August Otto Kesseler. – Bromberg :
[s.n.], 1901 (Bromberg : A. Dittmann). – 66 s.

Nadtyt.: Festschrift zur Feier des 50-jährigen Beste-
hens des Königlichen Realgymnasiums zu Bromberg.

108654

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Czego nas współczesnych w Polsce uczą dzieje
reformacji? : przemówienie wygłoszone na Aka-
demji Reformacji w Warszawie w dniu 1. XI.
1933 / R. Kesselring. – Warszawa : [s.n.], 1933 (War-
szawa : Druk. „Głosu Ewangelickiego”). – 13 s. ;
22 cm.

Odb.: Głos Ewangelicki.
BN 108655

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Die evangelische Kirchengemeinde Lemberg von
ihren Anfängen bis zur Gegenwart (1778-1928) :
zur Feier des 150 jährigen Bestehens der Kirchen-
gemeinde im Auftrag des Presbyteriums darge-
stellt. T. 1 / von Rudolf Kesselring. – Lwów :
Verl. der Evangelischen Gemeinde Lemberg, 1929
(Lwów : Druk. Uniwersytecka). – [4], 206, [2] s.,
[27] k. tabl. : portr., tab., wykr. ; 24 cm.

1000 egz.
BJ, BN 108656

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Kazanie pożegnalne wygłoszone w dniu Święta
Reformacji w kościele ewangelickim we Lwowie
dnia 30 października b. r. przez ks. prof. dr. Kes-
selringa, byłego proboszcza cywilnej i wojskowej
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parafji lwowskiej. – Warszawa : [s.n.], 1932 ([War-
szawa] : Druk. „Głosu Ewangelickiego”). – 8 s. ;
23 cm.

Odb.: Głos Ewangelicki.
150 egz.
BJ, BN, BUW 108657

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Quo vadis ecclesia evangelica? : (krytyczne uwagi
odnośnie Kościoła Ewangelickiego Trzeciej Rze-
szy) / Kesselring. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. „Głosu Ewangelickiego”). – 50 s. ;
22 cm.

Odb.: Głos Ewangelicki. [R. 14: 1933 nr 51-52, R. 15:
1934 nr 1, 3-5, 8, 10, 17, 22, 26, 40].

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108658

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
(Stach z Zamiechowa) Stanisław Doliwa hr. Sta-
rzyński : rys biograficzny / R. Kesselring. – Lwów :
Gmina Ewangelicka, 1929 (Lwów : Druk. Po-
spieszna). – 52 s., [2] k. tabl. : portr. ; 23 cm.

BN 108659

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Stosunki kulturalne polskie wieku XVI : wedle
sprawozdania ambasadora angielskiego sir Geo-
rge Carew z roku 1598 / R. Kesselring. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. „Głosu
Ewangelickiego”). – 24 s. ; 21 cm.

Odb.: Głos Ewangelicki. [R. 13: 1932 nr 38-43].
BJ, BN, BUP, BUW 108660

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Ulryk Zwingljusz : w 450 rocznicę urodzin wiel-
kiego teologa i reformatora / R. Kesselring. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Wydawni-
cza). – 79, [1] s., [1] k. tabl. : portr. ; 19 cm.

Odb.: Jednota. [R. 9: 1934 nr 2-3, 5-6, 10-12, R. 10: 1935
nr 1-2].

150 egz.
BN, BUW 108661

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Wiara w Boga i jej znaczenie dla życia duchowego
ludzkości : wykład inauguracyjny przy obejmo-
waniu katedry teologji systematycznej na Uniw.
Warsz. / R. Kesselring. – Warszawa : [s.n.], 1932
(Warszawa : Druk. „Głosu Ewangelickiego”). –
16 s. ; 20 cm.

Odb.: Głos Ewangelicki. [R. 13: 1932 nr 28-30].
BN 108662

KESSELRING, Rudolf (1884-1961)
Znaczenie psychoanalizy i psychologji indywi-
dualnej we współczesnym systemie wychowaw-
czym : referaty wygłoszone w Cieszynie 27-29
sierpnia 1935 r. na kursie pracowników wśród
młodzieży ewangelickiej w Polsce / R. Kessel-
ring. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk.
„Głosu Ewangelickiego”). – 46 s. ; 22 cm.

Odb.: Głos Ewangelicki. [R. 17: 1936].
BN, BUW 108663

KESSLER, Helene (nazwa) zob. Kahlenberg,
Hans von (pseud.)

KESSLER, Jakub (1904-1942?)
Młodzież a praca zawodowa w świetle ankiet
przeprowadzonych przez Poradnię Zawodową
dla Młodzieży Żydowskiej przy Centralnym Ko-
mitecie Opieki nad Żyd. Sierotami i Opuszczo-
nymi Dziećmi we Lwowie / oprac. Jakub Kessler. –
Lwów : Poradnia Zawodowa dla Młodzieży Ży-
dowskiej, [1938]. – [2], VII, X k. : tab. ; 33 cm.

Powiel. Opis wg okł.
BUW 108664

KESSLER, Joseph Christoph (1800-1872)
Etude : op. 20 n. 1 / J. C. Kessler. – Varsovie : Ge-
bethner & Wolff, cenz. 1903 (Warszawa : J. Cotty :
Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych Nut J. Mękarski). – 7,
[1] s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de dificulté[!] par Rodolphe
Strobl. Dégré 4 ; [nr.] 200)

Na s. 1 w wykazie serii nazwa aut.: I.[!] C. Kessler. Tyt.
nagł.

Znak wydaw.: G 2792 W : kop. 40
BN 108665

KESSLER, Józef Alojzy (1862-1933)
Józef-Alojzy, biskup tyraspolski z Bożej i Stolicy
Apostolskiej łaski czcigodnemu duchowieństwu
i ukochanym wiernym dyecezyi pozdrowienie i
błogosławieństwo w Panu / [Józef Kessler]. – [S.l. :
s.n., 1909] (Warszawa : F. Czerwiński). – 19 s. ;
18 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
500 egz.
Kop. 15
BUW 108666

KESSLER, Józef Alojzy (1862-1933)
Józef-Alojzy z Bożego miłosierdzia i stolicy św.
apostolskiej łaski biskup tyraspolski wielebnemu
duchowieństwu i wiernym dyecezyi pozdrowie-
nie i błogosławieństwo w Panu / [Józef Alojzy
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Kessler]. – [S.l. : s.n., 1907] (Warszawa : F. Czer-
wiński). – 13, [3] s. ; 19 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
300 egz.
BUW 108667

KESSLER, Józef Alojzy (1862-1933)
Józef Alojzy, z Bożej i Stolicy Apostolskiej łaski
biskup tyraspolski ukochanym wiernym djece-
zji pozdrowienie i błogosławieństwo. – Często-
chowa : [s.n.], 1911 (Częstochowa : B. Święcki). –
10 s.

200 egz.
108668

KESSLER, Józef Alojzy (1862-1933)
List pasterski : Józef-Alojzy z bożego miłosierdzia
i Stolicy Świętej Apostolskiej łaski biskup tyra-
spolski ukochanym wiernym dyecezyi pozdro-
wienia i błogosławieństwo w Panu / [Józef Kes-
sler]. – [S.l. : s.n., 1908] (Warszawa : F. Czerwiń-
ski). – 22, [2] s. ; 18 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
1000 egz.
Kop. 10
BUW 108669

KESSLER, Józef Alojzy (1862-1933)
List pasterski biskupa tyraspolskiego Józefa Aloj-
zego Kesslera. – Częstochowa : [s.n.], 1910 (Czę-
stochowa : B. Święcki). – 15 s.

300 egz.
108670

KESSLER, Józef Alojzy (1862-1933)
List pasterski biskupa tyraspolskiego Józefa Aloj-
zego Kesslera. – Częstochowa : [s.n.], 1912 (Czę-
stochowa : B. Święcki). – 12 s.

300 egz.
108671

KESSLER, Ludwig
Reisebriefe für die Jugend. H. 1, Drei Reisen durch
Polen, Pommern, West - und Ostpreussen, d. Ju-
gend geschildert und in Briefform zur Belehrung
und Unterhaltung bargeboten / Ludwig Kessler. –
Dessau : C. Dünnhaupt, 1918. – 35 s.

108672

KESSLER, Maurycy (1907- )
Spostrzeżenia kliniczne dotyczące środka nasen-
nego „Somnalin” / Maurycy Kessler. – Lwów :
[s.n.], 1937 (Lwów : Piller-Neumann). – 2 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 16 nr 19.
Tyt. nagł.
BN 108673

KESSLER, Otto
Die Baltenländer und Litauen : Beiträge zur
Geschichte, Kultur und Volkswirtschaft unter
Berücksichtigung der deutschen Verwaltung / ge-
sammelt und hrsg. von Otto Kessler. – 2. Aufl. –
Berlin : Puttkammer & Muhlbrecht, 1916 (Lan-
gensalza : J. Beltz). – VI, [1], 8-237 s. : tab. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BUW, KMT 108674

KESSLER, Otto
Das deutsche Polen : Beiträge zur Geschichte,
Volkswirtschaft und zur deutschen Verwaltung /
von Otto Kessler. – Berlin : Puttkammer &
Mühlbrecht, 1916 (Langensalza : J. Beltz). – VIII,
9-243, [5] s. ; 23 cm.

M. 4.50
BJ, BN, BUW, KMT 108675

KESSLER, Otto
Die Ukraine : Beiträge zur Geschichte, Kultur
und Volkswirtschaft / hrsg. von Otto Kessler. –
München : J. F. Lehmann, 1916 (München : Kast-
ner & Callwey). – 63 s., [1] mapa : tab. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
M 1.20
BJ 108676

KESSLER, Wilhelm (1900- )
Kilka uwag w sprawie leczenia zapaleń dróg mo-
czowych / Wilhelm Kessler. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : A. i B. Herdan). – 7, [1] s. ; 17 cm.

Odb.: Medycyna Warszawska. 1929 nr 12 (31).
BN 108677

KESSLER, Wilhelm (1900- )
Próby leczenia eutirsolem procesów zapalnych
dróg moczowych / Wilhelm Kessler. – Poznań : J.
Jagielski, 1934 (Cieszyn : P. Mitręga). – 7 s. ; 21 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. R. 46: 1934 z. 20.
Opis wg okł.
30 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108678

Dos kest-ejdem : (humoristǐse ercehlung) bearb.
durk

¯
a interherer. – [Warszawa : s.n., 1930] (War-

szawa : Sikora i Mylner). – 32 s. ; 21 cm.
Tł. tyt.: Zięć na utrzymaniu : (opowiadanie humory-

styczne).
Jid.
1000 egz.

108679

Kest-kind : hagode šel emigranten. – Warszawa :
L. Kertin, 1921 (Warszawa : S. Propes). – 16 s.
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Zeszyt humorystyczny.
Tł. tyt.: Dziecko na utrzymaniu : hagada emigrantów.
Jid.
3000 egz.
Mk 25

108680

KESTEN, Hermann (1900-1996)
Ferdynand i Izabela. T. 1, Ojcowie i dzieci / Her-
man Kesten ; z upoważnienia aut. przeł. Melania
Wasermanówna. – Warszawa : „Lektura”, 1938
[i.e. 1937] (Warszawa : „Grafia” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 312, [4] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Ferdinand und Isabella. Na s. tyt. nazwa
pierw. tł., nazwa: Maria Wisłowska.

BJ, BN, BŚ 108681

KESTEN, Hermann (1900-1996)
Ferdynand i Izabela. T. 2, Królestwo obojga Hisz-
panii / Herman Kesten ; z upoważnienia aut.
przeł. Melania Wasermanówna. – Warszawa :
„Lektura”, 1938 (Warszawa : L. Mioduszewski :
[na obwol.] Druk. Warszawska). – 356, [3] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Ferdinand und Isabella. Na s. tyt. nazwa
pierw. tł., nazwa: Maria Wisłowska.

BJ, BN, BŚ 108682

KESTEN, Hermann (1900-1996)
Ferdynand i Izabela. T. 3, Wszechświatowe mo-
carstwo / Herman Kesten ; z upoważnienia aut.
przeł. Melania Wasermanówna. – Warszawa :
„Lektura”, 1938 (Warszawa : P. Brzeziński : [na
obwol.] Druk. Warszawska). – 237, [3] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Ferdinand und Isabella. Na s. tyt. nazwa
pierw. tł., nazwa: Maria Wisłowska.

BJ, BN, BŚ 108683

KESTEN, Hermann (1900-1996)
Porwanie : powieść : „Szarlatana” część druga /
Herman Kesten ; autoryzowany przekł. Kazi-
mierza Bukowskiego. – Lwów : „Globus”, [1933]
(Lwów : „Sztuka”). – 276 s. ; 18 cm.

Zł 7
BN 108684

KESTEN, Hermann (1900-1996)
Szarlatan : powieść / Herman Kesten ; przekł.
Kazimierza Bukowskiego. – Lwów ; Warszawa :
„Globus” ; Warszawa : Dom Książki Polskiej,
1933. – 265 s.

Zł 7
108685

KESTEN, Hermann (1900-1996)
Szczęśliwi ludzie : powieść / Herman Kesten ;
przeł. J.[!] Berman. – Lwów : Sigma, 1933. – 267 s.

7 zł
108686

KESTEN, Hermann (1900-1996)
W poszukiwaniu wolności : powieść / Herman
Kesten : autoryz. przekł. I. Bermana. – Lwów :
„Jeż”, 1936 (Lwów : Lwowska Druk. Nowocze-
sna). – 210 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Josef sucht die Freiheit.
BJ, BN 108687

KESTIN, Herbert
Oberschlesien in Not : die Leidensgeschichte
Oberschlesiens während der Besatzungszeit
1920/21 / von Herbert Kestin. – Radolfzell : A.
Dressler, 1933 (Aschaffenburg : J. Kirsch). – 128 s. ;
20 cm.

M 3
BJ 108688

KESTIN, Lipa (1889-?)
In šturm : literarǐs zamelbuk

¯
/ cuzamengešt. durk

¯Lipa Kestin = In Sturm : literarisches Sammel-
buch / Red. L. Kfstin [!]. – Warša = Warschau :
„Jugend”, 1917 (Warša = Warschau : J. Wagme-
ister). – 32 s. ; 21 cm.

Jid.
Fen. 15

108689

KESTIN, Lipa (1889-?)
Judaǐse folks-wicen / Lipe Kestin. – Lodz : [s.n.],
1918. – ? s. ; 14 cm.

Tyt. równol.: Judishe Volkswitze.
Jid.

108690

KESTRZANKÓWNA, Maria
Klejnot królewny / Marja Kestrzankówna. –
Lwów : nakł. autorki, 1920 (Lwów : Druk. Słowa
Polskiego). – 14 s.

108691

A két legrégibb magyar nyelv "u nyomtatvány : I.
Hegendorf-Sylvester: Rudimenta gramatices Do-
nati. Cracoviae 1527. II. Heyden-Sylvester: Pueri-
lium colloq. formulae. Cracoviae 1527 : adalék
Sylvester János m"uködéséhez / Semsey Andor
adományából hasonmásban közzéteszi s beve-
zetéssel kiséri Melich J. – Budapest : [s.n.], 1912. –
92 s.
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KÉT POZ. 108692

Tł. tyt.: Dwa najstarsze druki w języku węgierskim:
przyczynek do działalności Janosa Sylvestra / na koszt
Andora Semseya opublikował w formie faksymile i za-
opatrzył wstępem J. Melich.

108692

KETCHIVA, Paul de
Tajemnice Monte-Carlo : pamiętniki króla krupie-
rów / Paul de Ketchiva. – Warszawa : Bibljoteka
Groszowa, [1928] (Białystok : Polska Druk.). – 142,
[1] s., [1] k. luzem ; 18 cm. – (Bibljoteka Groszowa :
wydawnictwo tygodniowe / red. Stanisław Miko-
łaj Łuba ; nr 229)

Zawiera również: Legenda Montpeltier / Janusz Me-
issner. Pech. Idealny mąż. Mrówki.

Na okł. nazwa aut.: Paul Ketschiva. Nazwy aut. za-
wartości, w spisie treści na k. nlb. luzem. Aut. drugiego
utworu: Janusz Meissner, aut. trzeciego utworu: Charles
Gilman Norris, aut. czwartego utworu: James Hopper.

Gr 95
BN 108693

Ket
¯
er šēm t.ôb

¯
. – Warszawa : M. Munk, 1911

(Łódź : G. Piment). – 32 s.
Alf. hebr.
2000 egz.

108694

Ket
¯
er šēm t.ôb

¯
. – Warszawa : [s.n.] ; Łódź : M.

Munk, [1928] (Warszawa : G. Piment). – 32 s.
2000 egz.

108695

KETER Torā(h) zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki.

KETLINSKAJA, Vera Kazimirovna (1906-1976)
Miłość komsomołki : (Natka Miczuryna) / Wiera
Kietlińska ; [przekł. z ros. Heleny Winawero-
wej]. – Warszawa : Wydaw. Współczesne, [1934]
(Warszawa : Druk. Bankowa). – [4], 278 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Natka Mičurina.
1200 egz.
BN, BUW 108696

KETTER, Peter (1885-1950)
Chrystus a kobiety / Piotr Ketter. – Wyd. 2 po-
większ. i popr. – Warszawa : Wydaw. Księży Jezu-
itów, [1937] (Warszawa : Druk. Wydawnictwa Ks.
Jezuitów). – 485 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Christus und die Frauen.
BN, BUW, BUP 108697

KETTER, Peter (1885-1950)
Niepokalana : obrazki z życia Najświętszej Maryi
Panny / Piotr Ketter ; przekł. z niem. – Warszawa :
Wydaw. Ks. Jezuitów, [1937] (Warszawa : Druk.
Wydawnictwa Ks. Jezuitów). – 125, [1] s. ; 20 cm.

Tłumaczenia dokonano z oryg. niem. pt.: „Christus
und die Frauen”. Wyd. 2 powiększ. i popr., wyjątek z cz.
3 pt.: Poszczególne postacie kobiety w życiu Jezusa.

BN, BUP 108698

KETTER, Peter (1885-1950)
Ž̀ınka v paroch̀ı̈ı v apostol’skich časach / za P. Ket-
terom z Tr̀ıru podav AJeparch. Asistent Katolic’köı
Akc̀ı̈ı. – L’v̀ıv : Archijeparch̀ıjal’nij Institut K. A.,
1936 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 43, [1] s. : il. ; 18 cm.

Peredr.: Meta.
Aut. oprac.: Ìvan Budka.
Alf. ukr.
Bibliogr.
3000 egz.
Sot. 40
BN 108699

KETTERER, Eugène (1831-1870)
L’Argentine : fantaisie-mazurka : op. 21 / E. Kette-
rer. – Kieff : L. Idzikowski, [non post 1911] (Kieff :
I. Tchokoloff). – 9 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose :
recueil des pièces modernes et classiques pour
piano, revues, doigtées et classèes par ordre de
difficulté par Victor Zientarski. Dégré 6 ; [nr.] 14)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L. 2458 I. : kop. 40
BN 108700

KETTERER, Eugène (1831-1870)
Défilé-marche : op. 220 / E. Ketterer. – Kieff : L.
Idzikowski, [non post 1911] (Kieff : I. Tchokoloff). –
7 s. ; 35 cm. – (Le Jeune Virtuose : recueil des pièces
modernes et classiques pour piano, revues, do-
igtées et classèes par ordre de difficulté par Victor
Zientarski. Dégré 6 ; [nr.] 15)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L. 2459 I. : kop. 30
BN 108701

KETTING, G.
Jakoju kljasoju ti ı̈deš? / G. Kett̀ıng. – [Łódź : s.n.],
1923. – 24 s.

Alf. ukr.
108702

KETTLER, I. G.
Wykłady mszy świętej : czytania dla wiernych
każdego stanu / z niem. I. G. Kettlera przeł. J. Sta-
graczyński. – Grudziądz : nakł. i dr. W. Kulerski,
1904. – [1], 245 s. ; 18 cm.

BJ, BN 108703
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KETTLER, S.
Rene : komed̀ıja v" 4-ch" dějstv̀ıjach" / soč. S.
Kettler". – Varšava : [s.n.], 1902 ([Varšava] : Tip.
Policejskaja). – 116 s. ; 15 cm.

Alf. ros.
300 egz.
BUW 108704

KETTLITZ, Richard
Führer durch die Danziger Gesetzgebung / hrsg.
von Kettlitz. – Danzig ; Berlin : G. Stilke, 1926
(Danzig : Druck Westpreussischer Verl.). – 328 s. ;
18 cm. – (Danziger Rechtsbibliothek : die Gesetze
der Freien Stadt Danzig / hrsg. von [Georg] Cru-
sen ; Bd. 1)

S. 44-51: Beziehungen zu Polen. Ponadto passim o Pol-
sce.

BN 108705

KETTLITZ, Richard
Führer durch die Danziger Gesetzgebung / hrsg.
von Kettlitz. – Berlin : G. Stilke, 1928. – 73 s. ; 18 cm.

M 5
108706

KETTLITZ, Richard
Führer durch die Danziger Gesetzgebung / hrsg.
von Kettlitz. – [S.l. : s.n., 1930] (Danzig : Druck
Westpreussischer Verl.). – 148 s. ; 18 cm.

BN 108707

KETTNER, Radim (1891-1967)
Geologicky profit Nizkými Tatrami / Radim Kett-
ner. – [Warszawa : s.n.], 1927. – [1] s. ; 24 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów w Pol-
sce. 1927.

Tyt. nagł.
BN 108708

KETURAKIS (pseud.) zob. Vilkutaitis, Antanas
(nazwa)

40 [keturiasdešimtmetinės]-metinės „Auszros”
sukaktuvės : 1883-1923. – [S.l.] : J. Šoblinskaitė,
1923 (Vilnius : „Motus”). – 16 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: 40-letni jubileusz „Auszry” : 1883-1923.
Tyt. nagł.

108709

40 [keturiasdešimtmetinės]-metinės „Auszros”
sukaktuvės : 1883-1923. – Vilnius : [s.n., 1925] ([Vil-
nius] : „Ruch”). – 47, [3] s., 2 tabl.

Tł. tyt.: 40-letni jubileusz „Auszry” : 1883-1923.
108710

Keturios lekcijos geram ǐssimokinimui puikiai
rašyti. Nr 1-4. – Vilnius : [s.n., post 1905] (Vilnius :
J. Zavadzki). – 4 wol. ([16] ; [16]; [16]; [16] s.)

Tł. tyt.: Cztery lekcje w celu dobrego nauczenia się
czytać.

108711

KEUN, Irmgard (1910-1982)
Doris, dziewczynka ze sztucznego jedwabiu : po-
wieść / I. Keun ; [autoryz. przekł. Oraliny Prusic-
kiej]. – Warszawa : „Płomień”, 1934 (Warszawa :
„Monolit” : [okł.] „Progres”). – 258, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Doris das Kunstseidene Mädchen.
2000 egz.
BN, BUP 108712

KEUN, Irmgard (1910-1982)
Lili - jedna z nas... : powieść / I. Keun. – War-
szawa : „Płomień”, [1938] (Warszawa : „Feniks :
[na obwol.] „Progress”). – 255, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Gilgi, eine von uns.
Zł 5
BJ, BN 108713

KEUN, Irmgard (1910-1982)
Lili - jedna z nas... : powieść współczesna / I.
Keun ; [autoryz. przekł. Janiny Czarnockiej]. –
Warszawa : „Płomień”, 1933 (Warszawa : „Flo-
ryda” : [na obwol.] „Progress”). – 253, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Gilgi, eine von uns.
Zł 5
BN, BUW 108714

KEUN, Irmgard (1910-1982)
Pospieszny III-a klasa : powieść / Irmgard Keun ;
autoryz. przekł. z niem. Marty Grabiańskiej. –
Warszawa : „Plan”, [1938] (Warszawa : „Grafia” :
[na obwol.] „Progress”). – 157, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: D-Zug dritter Klasse.
Zł 5
BN, BUP 108715

KEUPRULIAN, Bronisława zob. Wójcik-Keupru-
lian, Bronisława

KEY, Ellen (1849-1926)
Indywidualność / Ellen Key ; przeł. Ada Silbi. –
Warszawa : E. Wende, 1904 ([Warszawa] : G. Pa-
procki). – 44 s. ; 19 cm. – (Z cyklu „Szkice” / Ellen
Key ; 2)

Tł. pod pseud., nazwa: Ada Silberstein.
Kop. 30
BN 108716
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KEY, Ellen (1849-1926)
Kobieta / Ellen Key ; przekł. Ady Silbi. – [War-
szawa] : W. Okręt, 1903 ([Warszawa] : Druk. „Ga-
zety Handlowej”). – 39 s. ; 19 cm. – (Z cyklu
„Szkice” / Ellen Key ; 1)

Tł. pod pseud., nazwa: Ada Silberstein.
Kop. 30
BN 108717

KEY, Ellen (1849-1926)
Matka i dziecko / Ellen Key ; przekł. M. L. – War-
szawa : Kotlarski, 1909 (Warszawa : Biliński i Ma-
ślankiewicz). – 41 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. mylny krypt. tłumaczki, właśc.: M. Ł.
2000 egz.
Kop. 30

108718

KEY, Ellen (1849-1926)
Matka i dziecko / Ellen Key ; przekł. M. Ł. – War-
szawa : Księg. Powszechna, 1909 ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 41 s. ; 19 cm.

Kop. 35
BUW 108719

KEY, Ellen (1849-1926)
Miłość a etyka / Ellen Key ; przeł. Karol Schott. –
Warszawa : „Concordia”, 1907 (Warszawa : E.
Szyller). – 65 s. ; 18 cm. – (Głosy w Kwestji Re-
formy Małżeństwa ; 1)

Kop. 40
BJ, BN 108720

KEY, Ellen (1849-1926)
Miłość i małżeństwo : studya / Ellen Key ; tł. Wła-
dysław Witwicki. – Lwów : Księg. Polska B. Po-
łoniecki ; Warszawa : E. Wende, 1905 ([Kraków] :
Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). –
316 s. ; 18 cm.

Kor. 4
BJ, BN, BŚ, BUP 108721

KEY, Ellen (1849-1926)
Miłość i małżeństwo : szkic (nie wyjęty z żad-
nej całości) / Ellen Key ; przeł. Adolf Strzelecki. –
Warszawa : M. Borkowski, 1904 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 36 s. ; 21 cm.

Kop. 50
BJ, BN 108722

KEY, Ellen (1849-1926)
Nauczanie religji : wyjątek z dzieła: „Stulecie
dziecka” / Ellen Key ; przekł. Izabeli Moszczeń-
skiej. – Kraków : Księg. Naukowa, 1904 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 37 s. ; 18 cm.

Hal. 80
BJ, BN 108723

KEY, Ellen (1849-1926)
Nowe szkice / Ellen Key ; przekł. Br. N. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1905 ([Warszawa] : P. Laskauer). – 139, [2] s. ;
19 cm. – (Biblioteka Tygodnika Illustrowanego ;
nr 18)

Tł. pod krypt., nazwa: Bronisława Neufeldówna.
Bezpł. dod. dla prenumeratorów Tygodnika Illustro-

wanego.
Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108724

KEY, Ellen (1849-1926)
Potrzeby życia / Ellen Key ; przekł. Ady Silbi. –
Warszawa : E. Wende, 1907 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 48 s. ; 20 cm. – (Z cyklu „Szkice” / Ellen
Key ; 3)

Tł. pod pseud., nazwa: Ada Silberstein.
Kop. 20
BJ, BN, KMT 108725

KEY, Ellen (1849-1926)
Stulecie dziecka / Ellen Key ; przekł. Izy Mosz-
czeńskiej. – Warszawa : Księg. Naukowa, 1904
([Warszawa] : K. Kowalewski). – [4], VIII, [5],
16-228, [1] s. ; 24 cm.

Rb. 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 108726

KEY, Ellen (1849-1926)
Stulecie dziecka / Ellen Key ; przekł. Izy Mosz-
czeńskiej. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa : Księg.
Naukowa, 1907 (Warszawa : Druk. Naukowa). –
XII, [3], 16-270, [1] s. ; 23 cm.

Rb. 1.50
BN, BŚ, BUP 108727

KEY, Ellen (1849-1926)
Stulecie dziecka / Ellen Key ; przekł. Izy Mosz-
czeńskiej. – Wyd. 3. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1928 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 239, [1] s. ;
20 cm. – (Bibljoteka Dzieł Pedagogicznych ; R. 3
nr 14)

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108728

KEY, Ellen (1849-1926)
Trwonienie sił kobiecych / Ellen Key ; przekł. Izy
Moszczeńskiej. – Warszawa : Księg. Naukowa ;
Łódź : A. Strauch, 1905 (Warszawa : K. Kowalew-
ski). – [4], 98 s. ; 22 cm.

Kop. 60
BN, BŚ, BUW 108729

KEY, Francis Scott (1779-1843)
The Star Spangled Banner = Nasz Sztandar
Gwiaździsty / Fr. Scott Key ; przekł. Wachtla
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hymnu narodowego St. Zjednoczonych. – Chi-
cago : The Polish Publ., 1918. – 2 s.

108730

KEYHA, Zdzisław
Przyrost ludności w Polsce południowo-wschod-
niej w latach 1900-1910-1921 / Zdzisław Keyha. –
[Warszawa : s.n., ca 1927]. – [1] s. ; 23 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 5.

Tyt. nagł.
BN 108731

KEYSER, Erich (1893-1968)
Die Bedeutung der Deutschen und Slawen für
Westpreussen / E. Keyser. – Danzig : A. W. Kafe-
mann, 1919. – 11 s. ; 25 cm.

BUP 108732

KEYSER, Erich (1893-1968)
Die Bevölkerung Danzigs im 13. und 14. Jahrhun-
dert und ihre Herkunft / von Erich Keyser. – 2. erw.
Aufl. – Lübeck : [s.n.], 1928 (Altenburg, Thür. : S.
Geibel). – IV, 120 s. ; 24 cm. – (Pfingstblätter des
Hansischen Geschichtsvereins ; Bl. 15)

BN 108733

KEYSER, Erich (1893-1968)
Die Bevölkerung Danzigs und ihre Herkunft
im 13. und 14. Jahrhundert / von Erich Key-
ser. – Lübeck : [s.n.], 1924 (Lübeck : M. Schmidt
Römhild). – 93 s. ; 23 cm. – (Pfingstblätter des
Hansischen Geschichtsvereins ; 14 [i.e. 15])

BN, BUP 108734

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzig / by Erich Keyser. – Danzig : [s.n.], 1920
([Danzig] : A. W. Kafemann). – 10, [2] s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Opis wg okł.
BN 108735

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Entwicklung / von Erich Keyser. – Dan-
zig : A. W. Kafemann, 1923 (Danzig : A. W. Kafe-
mann). – 35, [1] s. ; 18 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ, BUP 108736

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Entwicklung / von Erich Keyser. – 2. Aufl.,
3.-8. Tsd. – Danzig : A. W. Kafemann, 1924 (Dan-
zig : A. W. Kafemann). – 36 s. ; 18 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 108737

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Entwicklung / von Erich Keyser. – 3.
veränd. Aufl. – Danzig : A. W. Kafemann, 1926
(Danzig : A. W. Kafemann). – 30, [1] s. : il. ; 18 cm.

M.in. dotyczy Polski.
KMT 108738

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Entwicklung / von Erich Keyser. – 4. Aufl.,
14.-18. Tsd. – Danzig : A. W. Kafemann, [post 1926]
(Danzig : A. W. Kafemann). – 30, [2] s. : il. ; 18 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 108739

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Entwicklung / von Erich Keyser. – 5. stark
veränd. Aufl. – Danzig : A. W. Kafemann, [post
1935] (Danzig : A. W. Kafemann). – 32 s. : il. ;
19 cm. – (Führer des Staatlichen Landesmuseums
für Danziger Geschichte / hrsg. von Erich Keyser ;
H. 15)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
Fen. 70
BN 108740

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Entwicklung / von Erich Keyser. – 6.
Aufl. – Danzig : A. W. Kafemann, [19]38. – 32 s. : il. ;
19 cm. – (Führer des Staatlichen Landesmuseums
für Danziger Geschichte ; H. 15)

M.in. dotyczy Polski.
Fen. 70
BUW, KMT 108741

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Geschichte / von Erich Keyser. – Dan-
zig : A. W. Kafemann, 1921 (Danzig : A. W. Kafe-
mann). – 235, [1] s., [2] k. tabl. : mapa ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 108742

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Geschichte / von Erich Keyser. – 2. verb.
und verm. Aufl. – Danzig : A. W. Kafemann, [1928]
(Danzig : A. W. Kafemann). – 300 s., [1] mapa :
portr. ; 20 cm.

Mk 7.50
BN, KMT 108743

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Stadtbild im Urteil der Jahrhunderte /
von Erich Keyser. – Danzig : Verl. u. Dr. A. W.
Kafemann, 1925. – 22 s. ; 23 cm. – (Heimatblätter
des Deutschen Heimatbundes ; Jg. 2 H. 6)

BN 108744
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KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Vergangenheit / von Erich Keyser. – [S.l. :
s.n.], cop. 1937 (Danzig : A. W. Kafemann). – 19 s. ;
22 cm.

Als Manuscript Gedruckt.
BJ, BN, BUP 108745

KEYSER, Erich (1893-1968)
Danzigs Werden und Wesen / dargest. von Erich
Keyser. – Danzig : [s.n.], 1920 (Danzig : A. W. Ka-
femann). – 11, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN, KMT 108746

KEYSER, Erich (1893-1968)
Développement et caractère de Dantzig / par
Erich Keyser. – Danzig : [s.n.], 1920 (Danzig : A.
W. Kafemann). – 11, [1] s. ; 23 cm.

BN 108747

KEYSER, Erich (1893-1968)
Die Entstehung von Danzig / von Erich Keyser. –
Danzig : A. W. Kafemann, 1924 (Danzig : A. W.
Kafemann). – 136 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108748

KEYSER, Erich (1893-1968)
Geschichte des deutschen Weichsellandes / von
Erich Keyser. – Leipzig : S. Hirzel, 1939 (Gräfen-
hainichen : A. Heine). – 158, [1] s. ; 21 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BUP, KMT 108749

KEYSER, Erich (1893-1968)
L’importance des Allemands et des Slaves pour
la Prusse occidentale / Erich Keyser. – Danzig :
[s.n.], 1919 ([Danzig] : A. W. Kafemann). – 13 s., [2]
mapy : il. ; 25 cm.

BN 108750

KEYSER, Erich (1893-1968)
The importance of Germans and Slavs for We-
stern - Prussia : with a map of nationalities / Erich
Keyser. – Danzig : [s.n.], 1919. – 14 s., 3 k. mapy.

108751

KEYSER, Erich (1893-1968)
Olivaer Studien II. / von Erich Keyser. – [Danzig :
s.n., 1928]. – S. [2], 7-60 ; 25 cm.

[Nadb.: Zeit[schrift] d[es] Westpreuss[ischen] Ge-
sch[ichtsvereins]. Danzig 1928 H. 68].

BN 108752

KEYSER, Erich (1893-1968)
Preussenland : geopolitische Betrachtungen über
die Geschichte des Deutschtums an Weichsel und

Pregel / von Erich Keyser. – Danzig : Dr. und Verl.
A. W. Kafemann, 1929. – 39 s. ; 24 cm. – (Gedanken
und Gestalten. Danziger Beiträge / hrsg. von der
Geisteswissenschaftlichen Abteilung der Techni-
schen Hochschule Danzig ; H. 3)

Na s. tyt. adres wydawniczy zaklejony nalepką z na-
drukiem: Junker & Dünnhaupt Verlag, Berlin.

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
Guld. 2, RM 1.60
BJ, BN, BŚ 108753

KEYSER, Erich (1893-1968)
Das Schloss Oliva / von Erich Keyser. – Danzig :
A. W. Kafemann, 1928. – 16 s. : il. ; 19 cm. – (Führer
des Staatlichen Landesmuseum für Danziger Ge-
schichte Danzig-Oliva Schlos̈s ; H. 1)

M.in. dotyczy Polski.
Fen. 40
BUW 108754

KEYSER, Erich (1893-1968)
Das Schloss Oliva / von Erich Keyser. – 2. Aufl. –
Danzig : A. W. Kafemann, [1929]. – 16 s. : il. ;
19 cm. – (Führer des Staatlichen Landesmuseum
für Danziger Geschichte Danzig-Oliva Schlos̈s ;
H. 1)

M.in. dotyczy Polski.
Fen. 50
BN, BUW, KMT 108755

KEYSER, Erich (1893-1968)
Das Schloss Oliva / von Erich Keyser. – 3. erw.
Aufl. – Danzig : A. W. Kafemann, [1930]. – 16 s. : il. ;
19 cm. – (Führer des Staatlichen Landesmuseum
für Danziger Geschichte Danzig-Oliva Schlos̈s ;
H. 1)

M.in. dotyczy Polski.
KMT 108756

KEYSER, Erich (1893-1968)
Die Stadt Danzig / von Erich Keyser. – Stuttgart ;
Berlin : Deutsche Verlags-Anstalt, 1925. – 164 s., 3
k. tabl. luzem : pl. ; 19 cm. – (Historische Stadtbil-
der ; 6)

M.in. dotyczy Polski.
BN, BUP, KMT 108757

KEYSER, Erich (1893-1968)
Der Weichselkorridor im Urteil des Auslandes /
von Erich Keyser. – Berlin : G. Stilke, 1931 (Berlin :
J. S. Preuss). – 35 s. ; 22 cm.

BN 108758

KEYSERLING, Eduard von (1855-1918)
Parne dni / E. Keyserling ; przekł. autoryz. z niem.
Asten. – Warszawa : Bibljoteka Groszowa, [1929]
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POZ. 108771 KĘCZKOWSKA, ZOFIA

(Białystok : Polska Druk.). – 162 s. ; 19 cm. – (Bibl-
joteka Groszowa ; t. 675)

Tyt. oryg.: Schwüle Tage.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108759

KEYSERLING, Eduard von (1855-1918)
Parne dni : powieść / E. Keyserling ; przekł. auto-
ryz. z niem. Asten. – Warszawa : Wydaw. „Kurjera
Polskiego”, 1935 (Warszawa : Druk. Bankowa). –
162 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Kurjera Polskiego / pod
red. Stanisława Greka ; R. 3 t. 28)

Tyt. oryg.: Schwüle Tage.
3000 egz.
BN, BUP, BUW 108760

KĘCKI, Feliks (1894- )
A catalogue of musical works of M. Karłowicz and
S. Moniuszko / written by Feliks Kęcki ; transl. into
engl. by Clara Szklarska. – Warsaw : The Warsaw
Musical Society, [1936] (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – [2], 32, [1] s., [2] k. tabl. ; 24 cm.

1000 egz.
BN 108761

KĘCKI, Feliks (1894- )
A catalogue of musical works of M. Karłowicz and
S. Moniuszko / written by Feliks Kęcki ; transl. into
engl. by Clara Szklarska. – Warsaw : The Warsaw
Musical Society, [1936] (print. in Poland). – [2], 32,
[1] s., [2] k. tabl. ; 24 cm.

BN, BUW 108762

KĘCKI, Feliks (1894- )
„Legenda” : e-mol : na wiolonczelę lub skrzypce
z fortepianem / przez Feliksa Kęckiego. – [Party-
tura i głos]. – [S.l.] : nakł. autora ; Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, [ca 1920] (Warszawa :
Lit[ogr]. J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – Party-
tura (4 s.) : il. ; 34 cm + głos ([2] s.).

Znak wydaw.: F K
BN 108763

KĘCKI, Feliks (1894- )
Mieczysław Karłowicz : (szkic monograficzny) /
Feliks Kęcki. – Warszawa : Warszawskie Towarzy-
stwo Muzyczne, 1934 (Warszawa : M. Garasiń-
ski). – 92, [1] s. : il., mapa ; 23 cm.

Tyt. okł.: Karłowicz.
Bibliogr.
1000 egz.
BN, BUP, BUW 108764

KĘCKI, Feliks (1894- )
Podręczny słownik encyklopedyczno-muzy-
czny / Feliks Kęcki. – Warszawa : nakł. autora,

[1931] (Warszawa : Salezjańska Szkoła Graf.). –
78, [1] s. ; 24 cm.

Subwencjonowany przez Magistrat m. st. Warszawy
Zł 4.50
BJ, BN, BUP, BUW 108765

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Góry Świętokrzyskie : wiadomości historyczne :
baśni, podania, legendy, poezje / Zofja Kęczkow-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1906 (Warszawa : Druk.
„Gazety Robotniczej” W. Musielewicz). – [4], 97,
[2] s. ; 19 cm.

Kop. 20
BJ, BN, BUW, KMT 108766

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Królowa dziewic : książeczka do nabożeństwa dla
młodego wieku / Zofia M. Kęczkowska. – Wilno :
wyd. i dr. J. Zawadzki, 1908. – 117 s.

2000 egz.
108767

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Miesiąc św. Józefa : nabożeństwo ku czci św. pa-
tryarchy : wiadomości o Obrazie św. Józefa cu-
dami słynącym w Kollegiacie Kaliskiej / [Z. M.
K.]. – Kalisz : B. Szczepankiewicz, 1903 (War-
szawa : P. Laskauer). – 51 s. : nuty ; 16 cm.

Krypt. aut. pod tekstem.
BUW 108768

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Na strunach duszy : poezje treści religijnej / Zofja
Kęczkowska. – Kalisz : B. Szczepankiewicz, 1903
(Kalisz : Druk. Gazety Kaliskiej). – 39, [1] s. : il. ;
13 cm.

Kop. 25, kop. 40 (opr.)
BUW 108769

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
O Maryo bądź pozdrowiona : wiązanka nowych
pieśni poświęconych chwale Najświętszej Królo-
wej Niebios i ziemi, Niepokalanie Poczętej Maryi,
Dziewicy / Zofja Kęczkowska. – Warszawa : [s.n.],
1901 ([Warszawa] : St. Niemiry Synowie). – 70,
II s. : il. ; 17 cm.

Kop. 30
BUW 108770

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
O samokształceniu charakteru / Zofia Kęczkow-
ska. – Kraków : Tow. Wyd. Katol., 1907 ([Kraków] :
A. Koziański). – 132, [1] s. ; 18 cm.

K 1
BJ, BN, BŚ 108771
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KĘCZKOWSKA, ZOFIA POZ. 108772

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Promyki : poezje. Ser. 3 / Zofja Kęczkowska. –
Warszawa : M. Szczepkowski, 1903 (Warszawa : P.
Laskauer). – 106, [2], II s. ; 22 cm.

Rb. 1
BN, BUW 108772

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Promyki : wybór poezyj / Z. Kęczkowska. – Po-
znań : Księg. św. Wojciecha, 1904. – 106 s.

Zł 1
108773

KĘCZKOWSKA, Zofia (1873-1916)
Święty Mikołaj biskup mirreński ; Życie św. Mi-
kołaja ; Nowenna ; Pieśń / Z. M. K. – Kalisz : [s.n.],
1903 (Kalisz : K. W. Hindemit). – 37 s. ; 14 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa aut.w zawartości
108774

KĘDZIERSKA, Zofia
Wsie na prawie niemieckim w powiecie poznań-
skim w latach 1400-1434 / Zofia Kędzierska. – Po-
znań : [s.n.], 1938 (Poznań : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [1], 18 s. ;
24 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. 14 [z. 1].
BN, BUP 108775

KĘDZIERSKI, Antoni
Koszykarnia w Serocku / Antoni Kędzierski. –
Warszawa : „Towarzysto Popierania Przemysłu
Ludowego w Królestwie Polskim”, 1908 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – [2], II, 39 s. ;
22 cm.

Kop. 30
BN 108776

KĘDZIERSKI, Apoloniusz (1861-1939)
Zdzisław Jasiński 1863-1932 / [A. Kędzierski]. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 26 s. : il. ; 31 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
500 egz.
BN, BUP, BUW 108777

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Bajki polskie Wujka Czesia / z il. Tadeusza Lip-
skiego ; z wstępem Stan. Wasylewskiego. – Po-
znań : Wydaw. Polskie R. Wegner, [1929] (Poznań :
Ostoja). – [6], 225, [5] s., [8] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa aut.: Czesław Kędzierski.
BN, BUW 108778

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Czarnoksiężnik Twardowski i inne polskie poda-
nia i powiastki / opowiedział Czesław Kędzier-
ski. – Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie, [1927]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 80 s., [5] k. tabl. ; 15 cm.

4800 egz.
Zł 4.80
BJ, BUW 108779

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Dzielny artysta / napisał Wujek Czesio. – Poznań :
Wydaw. Polskie R. Wegner, [1931]. – [16] s. : il. ;
27 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Zł 3.60

108780

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Dzień kurczątek : książka obrazkowa z wierszy-
kami / Wujek Czesio. – Poznań : Wydaw. Polskie
R. Wegner, 1931. – [16] s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Zł 6.80

108781

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Gwiazdka / napisał Wujek Czesio. – Lwów ; Po-
znań : Wydaw. Polskie, [ca 1920]. – [12] s. : il. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Opis wg okł.

BN 108782

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Józef Ignacy Kraszewski : jego życie i zasługi :
w setną rocznicę urodzin / opisał popularnie Cze-
sław Kędzierski. – Poznań : Wydział Kulturalny
„Straży”, 1912 (Poznań : Druk. „Pracy”). – 31 s. ;
20 cm.

Fen. 15
BJ, BN, BŚ, BUP 108783

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Komiczne A B C / tekst Czesława Kędzierskiego ;
rys. Einara Nermana. – Poznań : Wydaw. Polskie,
[1925]. – [28] k. : rys. ; 19x24 cm.

Opis wg okł.
Zł 7.20
BN 108784

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Konstytucja Trzeciego Maja / wykład Czesława
Kędzierskiego. – [Toruń : s.n., 1928]. – 15, [1] s. ;
16 cm.

Do użytku Kółek Rolniczych Pomorskiego Towarzy-
stwa Rolniczego.

750 egz.
KMT 108785
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POZ. 108799 KĘDZIERSKI, CZESŁAW

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Konstytucya Trzeciego Maja : (odczyt) / Cz. K. –
Poznań : Sokół, 1911 (Poznań : „Praca”). – 13 s. –
(Biblioteczka Sokoła ; nr 1)

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Mk 0.10

108786

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Mądry Kituś : książeczka obrazkowa / Wujek
Czesio. – Poznań : Wydaw. Polskie R. Wegner,
1931. – ? s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Zł 3

108787

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Mój ulubiony światek : książeczka obrazkowa /
Wujek Czesio. – Poznań : Wydaw. Polskie R. We-
gner,
1931. – ? s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Zł 3.60

108788

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Mysia wieża i inne polskie podania i powiastki /
opowiedział Czesław Kędzierski. – Lwów ; Po-
znań : Wydaw. Polskie, [1927] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 78 s. : il. ; 16 cm.

4800 egz.
Zł 4.80
BJ, BN, BUP 108789

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Na czarodziejskiej górze : książeczka obrazkowa /
Wujek Czesio. – Poznań : Wydaw. Polskie R. We-
gner, 1931. – ? s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Zł 4.80

108790

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Objaśnienia do przezroczy pt. Józef Ignacy Kra-
szewski / Czesław Kędzierski. – Poznań : Tow.
Czyt. Lud., 1912. – 18 s. ; 23 cm. – (Wykłady T.
C. L. w Poznaniu ; nr 4)

BUP 108791

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Radosne dni / bajeczki obrazkowe Wujka Czesia. –
Poznań : Wydaw. Polskie R. Wegnera, [ca 1931]. –
[24] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
BN 108792

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Św. Franciszek z Assyżu / Czesław Kędzierski. –
Poznań : Zjednoczenie Młodzieży Polskiej, 1926
(Poznań : „Ostoja”). – 75, [5] s. : il. ; 21 cm. – (Bibl-
joteka Wieczornicowa ; nr 16)

5000 egz.
Zł 1.80
BJ, BN, BUP, BUW 108793

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
Teatr polski w ogrodzie Potockiego w Poznaniu :
1875-1925 / Czesław Kędzierski. – Poznań : „Teatr
Polski w Ogrodzie Potockiego”, 1925 (Poznań :
„Ostoja”). – 49, [3] s., [16] s. tabl. : il. ; 21 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108794

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
W krainie karzełków / Cz. Kędzierski. – Poznań :
Wydaw. Polskie, 1924. – [20] s.

Zł 2.50
108795

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
W krainie kurek / Czesław Kędzierski ; il. Ajo. –
Lwów : Wydaw. Polskie, [1925] ([s.l.] : Impr. d’Art
Fürth). – [20] s.

Zł 2.80
108796

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
W krainie lalek / Czesław Kędzierski ; il. Ajo. –
Lwów : Wydaw. Polskie, [1925] ([s.l.] : Impr. d’Art
Fürth). – [20] s.

Zł 2.80
108797

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
W krainie małpek / napisał Cz. Kędzierski. –
Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie, [1924]. – [19] s. :
il. ; 20 cm.

Zł 2.50
BN 108798

KĘDZIERSKI, Czesław (1881-1947)
W 49-tą rocznicę powstania styczniowego /
Cz. K. – Poznań : Sokół, 1912 (Poznań : „Praca”). –
15 s. – (Biblioteczka Sokoła ; nr 6)

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Czesław Kędzierski.
Hal. 10

108799
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KĘDZIERSKI, FIDELIS POZ. 108800

KĘDZIERSKI, Fidelis (1904-1983)
Pamięci błog. Jana z Dukli w dwuwiekową rocz-
nicę beatyfikacji 1733-1933 : sprawozdanie z prze-
biegu wielkich uroczystości jubileuszowych od-
bytych we Lwowie od 1 do 9 lipca 1933 r. / Fidelis
Kędzierski. – Lwów : Red. „Dzwonka Trzeciego
Zakonu”, 1933. – 30 s., [1] s. tabl. : il. ; 23 cm.

BJ, BN 108800

KĘDZIERSKI, Fidelis (1904-1983)
Święty Salwator z Horty (brat mniejszy) : życio-
rys / Fidelis Kędzierski. – Lwów : Red. „Dzwonka
Trzeciego Zakonu”, 1938 (Lwów : Druk. „Dzien-
nika Polskiego). – 78, [2] s. : il. ; 17 cm.

BJ, BN 108801

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 21. –
Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende, 1916
(Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 87, [1] s. : il. ;
22 cm.

Zatwierdzone przez Warszawski Okręg Naukowy do
użytku szkolnego.

BN 108802

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 22. –
Łódź : L. Fiszer, 1917. – 87 s. : il. ; 22 cm.

108803

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 24. –
Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1920 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – [6], 87, [1] s. : il., rys., tab. ;
20 cm.

10000 egz.
BJ, BUW 108804

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 25. –
Łódź : L. Fiszer, 1920 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – [6], 87, [1] s. : il. ; 20 cm.

10000 egz.
BJ, BUW 108805

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 27. –
Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1920 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – [6], 87, [1] s. : il., rys., tab. ;
20 cm.

BJ, BUW 108806

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 28. Pi-
sownia ustalona. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.],

1921 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – [6], 87,
[1] s. : il., rys., tab. ; 20 cm.

BUW 108807

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 29. –
Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1921 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – [6], 87, [1] s. : il., rys., tab. ;
20 cm.

Zł 1
BUW 108808

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 30. –
Łódź : L. Fiszer, 1921 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – [6], 87, [1] s. : il., rys., tab. ; 20 cm.

BUW 108809

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 31. –
Łódź : L. Fiszer, 1922 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – [6], 87, [1] s. : il., rys., tab. ; 20 cm.

Mk 220
BUW 108810

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz. Cz. 1 / K. Kędzierski. – Wyd. 32. –
Łódź : L. Fiszer, 1922 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – [6], 87, [1] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: A.B.C. : elementarz obrazkowy / E.[!] Kę-
dzierski.

Mk 220
BJ, BN 108811

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 3. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1905 (Łódź :
J. Petersilge). – 204 s. : il. ; 21 cm.

Kop. 30 (karton)
BUW 108812

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 4. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1906 (Łódź :
J. Petersilge). – 204 s. : il. ; 21 cm.

15000 egz.
Kop. 30 (opr.)
BN 108813
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POZ. 108827 KĘDZIERSKI, KAZIMIERZ

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 6. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1906 (Łódź :
J. Petersilge). – 204 s. : il. ; 21 cm.

Kop. 20 (karton)
108814

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 7. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1907 (Łódź :
J. Petersilge). – 204 s. : il. ; 21 cm.

Kop. 30
108815

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 10. – Łódź : L. Fiszer, 1908 (Łódź : J. Peter-
silge). – 204 s. : il. ; 21 cm.

10000 egz.
Kop. 35

108816

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 15. – Łódź : L. Fiszer, 1910 (Łódź : J. Peter-
silge : Hessen i Manitius). – 204 s. : il. ; 21 cm.

15000 egz.
Kop. 35

108817

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 16. – Łódź : L. Fiszer, 1911 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – 206 s. : il. ; 21 cm.

10000 egz.
108818

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 18. – Łódź : L. Fiszer, 1912 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – 206 s. : il. ; 21 cm.

10000 egz.
108819

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 20. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende,
1913 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 206 s. :
il. ; 22 cm.

Zatwierdzone przez Warszawski Okręg Naukowy do
użytku szkolnego

5000 egz.
Kop. 36 (opr.)
BN 108820

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 21. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1913 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – 204 s. : il. ; 21 cm.

108821

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 22. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1918 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – 206 s. : il., rys. ; 21 cm.

Zalecone przez Min. Ośw. Publ. do użytku szkolnego
108822

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 23. – Łódź : L. Fiszer [etc.], 1919 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – [6], 206 s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN 108823

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 24. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1920 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – [6], 206 s. : il., rys. ;
20 cm.

Na okł.: Wyd. 25.
10000 egz.
BJ, BUW 108824

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania / K. Kędzierski. –
Wyd. 25. – Łódź : L. Fiszer, 1920 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – [6], 206 s. : il. ; 21 cm.

Na okł.: 1921.
10000 egz.
BJ, BN 108825

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania. Cz. 1 / K. Kę-
dzierski. – Wyd. 17. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1912 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). –
88 s. : il. ; 21 cm.

Zatwierdzone przez Warszawski Okręg Naukowy do
użytku szkolnego

10000 egz.
Kop. 20

108826

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Elementarz i książka do czytania. Cz. 1 / K. Kę-
dzierski. – Wyd. 19. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer,
1912 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 88 s. : il. ;
21 cm.

4000 egz.
Kop. 20

108827
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KĘDZIERSKI, Kazimierz
Książka do czytania : (część 2-ga Elementarza) /
K. Kędzierski. – Wyd. 17. – Warszawa ; Łódź : L.
Fiszer, 1911 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). –
120 s. : il. ; 21 cm.

5000 egz.
Kop. 20

108828

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Książka do czytania : (część 2-ga Elementarza) /
K. Kędzierski. – Wyd. 22. – Łódź : L. Fiszer ; War-
szawa : E. Wende, 1917 (Łódź : Grapow i Mazur-
kiewicz). – 120 s. : rys. ; 20 cm.

BUW 108829

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Książka do czytania : (część 2-ga Elementarza) / K.
Kędzierski. – Wyd. 24. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.],
1920 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 120 s. :
rys. ; 20 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 108830

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Książka do czytania : (część 2-ga Elementarza) / K.
Kędzierski. – Wyd. 25. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.],
1921 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 120 s. :
rys. ; 20 cm.

Zł 1.20
BUW 108831

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Książka do czytania : (część 2-ga Elementarza) /
K. Kędzierski. – Wyd. 26. – Łódź : L. Fiszer, 1922
(Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 120 s. : il. ;
21 cm.

BN 108832

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Książka do czytania : (2-ga część Elementarza) / K.
Kędzierski. – Wyd. 8. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer,
1907 (Łódź : J. Petersilge). – 118 s. : il. ; 21 cm.

Kop. 20 (karton)
108833

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Mój elementarz / ułożył K. Kędzierski ; il. A. Kę-
dzierski. – Wyd. 2. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer,
1903 (Łódź : A. Zoner). – 24, 74 s. : il., rys. ; 21 cm.

BUW 108834

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Nauka czytania i pisania / K. Kędzierski. – Łódź :
L. Fiszer, 1915. – 40 s. – (Kursy Elementarne (dla
Dorosłych))

Kop. 10
108835

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Nauka czytania i pisania / ułożył K. Kędzierski. –
Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende, 1916
(Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 40 s. ; 22 cm. –
(Kursy Elementarne dla Dorosłych)

108836

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Nauka rachunków : kurs Iszy niższy : liczby w za-
kresie 100 i 1000 (przeszło 500 zadań)/ ułożył K.
Kędzierski. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E.
Wende, 1914 (Łódź : S. Manitius). – 63, [1] s. : rys. ;
21 cm. – (Kursy Elementarne (dla Dorosłych))

Kop. 15
BN 108837

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Początki geografii w rozmowach i pogadankach /
K. Kędzierski. – Łódź ; Warszawa : L. Fiszer, 1906
(Łódź : A. Karski). – 68 s.

Kop. 40 (opr.)
108838

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Początki geografii w rozmowach i pogadankach :
(z dołączeniem rycin i map) / K. Kędzierski. – Wyd.
2 powiększ. – Warszawa : L. Fiszer, 1907 (Łódź : J.
Petersilge). – 92 s. : mapy, rys.

Kop. 50 (opr.)
108839

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Początki geografji w rozmowach i pogadankach :
(z dołączeniem rycin i map) / oprac. K. Kędzier-
ski. – Wyd. 4 powiększ. – Łódź : L. Fiszer ; War-
szawa : E. Wende, 1916 (Łódź : Grapow i Mazur-
kiewicz). – 100, II s. : il., mapy, rys. ; 22 cm.

Kop. 50
BN 108840

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Początki geografji w rozmowach i pogadankach :
(z dołączeniem rycin i map) / oprac. K. Kędzier-
ski. – Wyd. 5 powiększ. – Łódź : L. Fiszer ; War-
szawa : E. Wende, 1919 (Łódź : Grapow i Mazur-
kiewicz). – 100, II s., [8] s. tabl. : il., mapy, rys. ;
23 cm.

BN 108841
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KĘDZIERSKI, Kazimierz
Początki geografji w rozmowach i pogadankach
ze szczególnem uwzględnieniem geografji Pol-
ski / K. Kędzierski ; uzup. S. K. – Wyd. 6 po-
większ. – Łódź : L. Fiszer, 1921 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – 110, [2] s., 4 k. tabl. : il., rys.,
mapy ; 22 cm.

1000 egz.
Zł 1.70
BJ, BUW 108842

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wykłady arytmetyki z zadaniami : liczby całko-
wite / ułożył K. Kędzierski. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1907. – 127, [1] s. ; 20 cm. – (Wydaw-
nictwo „Pedagogiczno-Szkolne” M. Arcta)

Kop. 50 (karton), kop. 40
BN 108843

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer,
1905 (Łódź : „J. Petersilge”). – 176 s. : il. ; 23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1906.
5000 egz.
Kop. 55 (opr.)
BN 108844

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 2. – Łódź : L. Fiszer,
1907 (Łódź : F. Kulisz). – 180, III s. : il.

7000 egz.
Kop. 45

108845

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 3. – Łódź : L. Fiszer,
1909 (Łódź : F. Kulisz). – 211, III s. : il.

10000 egz.
Kop. 55

108846

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 4. – Łódź : L. Fiszer,
1911 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 253, III s. :
il.

4500 egz.
Kop. 55

108847

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 /
zebr. i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 5 popr. i po-
większ. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende,
1913 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 253, III s. :
il. ; 22 cm.

3000 egz.
Kop. 55
BN 108848

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 6. – Łódź : L. Fiszer,
1914 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 253, III s. :
il.

3000 egz.
Kop. 25

108849

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 /
zebr. i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 7 popr. i po-
większ. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende,
1917 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 253, III s. :
il., rys. ; 20 cm.

BUW 108850

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 /
zebr. i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 8 popr. i po-
większ. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende,
1919 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 253, III s. :
il., rys. ; 20 cm.

BJ, BUW 108851

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 9 popr. i powiększ. –
Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1921 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – 253, III s. : il., rys. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 108852

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 1 /
zebr. i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 10 popr. i po-
większ. – Łódź : L. Fiszer, 1922 (Łódź : Grapow
i Mazurkiewicz). – 253, III s. : il., rys. ; 20 cm.

BJ, BUW 108853
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KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer,
1907 (Łódź : F. Kulisz). – 223, III s. : il. ; 22 cm.

7000 egz.
Kop. 55 (karton)

108854

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2 /
zebr. i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 3 popr. i wzbo-
gacone licznemi il. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1912 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). –
293, [3] s. : il. ; 21 cm.

5000 egz.
Kop. 60
BN 108855

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 4. – Łódź : L. Fiszer,
1912 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 296 s.

5000 egz.
Kop. 60

108856

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2 / zebr.
i ułoż. K. Kędzierski. – Wyd. 6 popr. i wzbogacone
licznemi il. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1920
(Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 245, [3] s. : il.,
rys. ; 22 cm.

5000 egz.
BJ, BUW 108857

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2, Pory
roku ; O kraju ; O ziemi i o świecie ; Człowiek / K.
Kędzierski. – Wyd. 2 popr. – Łódź : L. Fiszer, 1910
(Łódź : L. Mazurkiewicz). – 293, [3] s. : il.

5000 egz.
Kop. 60

108858

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2, Pory
roku ; O kraju ; O ziemi i o świecie ; Człowiek /
zebr. i ułożył K. Kędzierski. – Wyd. 2 popr.i wzbo-
gacone licznemi il. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1912 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). –
293, [3] s. : il., rys. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 108859

KĘDZIERSKI, Kazimierz
Wypisy polskie : „O domu i o świecie”. Cz. 2, Pory
roku ; O kraju ; O ziemi i o świecie ; Człowiek /
zebr. i ułożył K. Kędzierski. – Wyd. 5 popr. i wzbo-
gacone licznymi il. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1918 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). –
245, [3] s. : il., rys. ; 22 cm.

BUW 108860

KĘDZIERSKI, Tomasz
Powstanie styczniowe : geneza, przebieg, udział
prawników : (odczyt wygłoszony w 73-ą rocznicę
w sali Sądu Najwyższego, urządzony staraniem
Zarz. Koła Warszawskiego Zrzeszenia Sędziów
i Prokuratorów) / Tomasz Kędzierski. – Warszawa :
Fundusz Prasowy Zarządu Głównego Zrzeszenia
Sędziów i Prokuratorów, 1936 (Warszawa : „Ka-
dra”). – 45 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 108861

KĘDZIERSKI, W.
Z okolic Warszawy : zdjęcia z natury W. Kędzier-
skiego. Ser. 1. – Warszawa : B. Wierzbicki, 1901
(Warszawa : Druk. „Gazety Rolniczej” W. Musie-
lewicz). – [2] s., [16] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Kop. 50
BN 108862

KĘDZIERSKI, Włodzimierz J.
Pod sokolim sztandarem czyli Nie rzucim ziemi
skąd nasz ród : sztuka okolicznościowa w 2 ak-
tach ze śpiewami z okazji 35 letniego jubileuszu
Sokolstwa Polskiego w Ameryce / Włodzimierz J.
Kędzierski. – [S.l. : s.n.], 1916 (Pittsburgh : Druk.
Sokola). – 32 s.

108863

KĘDZIERSKI, Włodzimierz J.
Zbiór śpiewów patriotycznych / Włodzimierz J.
Kędzierski. – Wilkes-Barre : Republika, 1919. –
32 s. : il.

108864

KĘDZIOR, Aleksander (1897-1986)
Zagadnienia obrony przeciwlotniczej państwa /
Aleksander Kędzior. – [Warszawa] : Ministerstwo
Komunikacji, 1927 ([s.l.] : Druk. Państwowa). – 90,
[5] s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

6000 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 108865

KĘDZIOR, Aleksander (1897-1986)
Zagadnienia obrony przeciwlotniczej państwa /
Aleksander Kędzior. – Warszawa : nakł. autora,
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1927 ([s.l.] : Druk. Państwowa). – 90, [6] s., [1] k.
tabl. ; 21 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 108866

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
Meljoracje w Republice Czeskosłowackiej / An-
drzej Kędzior. – Lwów : [s.n.], 1931. – 14 s. : tab. ;
23 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1931.
BUW 108867

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
Powodziowa woda Wisły pod Krakowem / An-
drzej Kędzior. – Lwów : [s.n.], 1906 (Lwów : I.
Związkowa Druk.). – [2], 17 s. ; 21 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne.
BJ 108868

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
Roboty wodne i meljoracyjne w południowej Ma-
łopolsce wykonane z inicjatywy Sejmu i Wydziału
Krajowego. Cz. 1, Ogólna / zestawił Andrzej Kę-
dzior. – Lwów : Tymczasowy Wydział Samorzą-
dowy, 1928 (Lwów : Książnica-Atlas). – VI, [2], 406
s., [2] mapy, [16] s. tabl. : portr., tab. ; 19 cm

BJ, BN, BUP, BUW 108869

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
Roboty wodne i meljoracyjne w południowej Ma-
łopolsce wykonane z inicjatywy Sejmu i Wydziału
Krajowego. Cz. 2, Meljoracje publiczne w Nizinie
Nadwiślańskiej tudzież w dorzeczu Bugu, Styru
i Dniestru / zestawił Andrzej Kędzior. – Lwów :
Ministerstwo Robót Publicznych, 1929 (Lwów :
Książnica-Atlas). – VIII, 703, [1] s., [1] k. tabl. : il.,
mapy, portr., rys., tab. ; 19 cm + teka (20 k. tabl :
mapy).

Przy zasiłku Polskiej Akademji Umiejętności z Fun-
duszu im. Wład. Józefa Fedorowicza.

BJ, BN, BUW 108870

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
Roboty wodne i meljoracyjne w południowej Ma-
łopolsce wykonane z inicjatywy Sejmu i Wydziału
Krajowego. Cz. 3, Regulacja rzek górskich, zbior-
niki wody i zabudowanie potoków górskich /
zestawił Andrzej Kędzior. – Lwów : Minister-
stwo Robót Publicznych, 1931 (Lwów : Książnica-
-Atlas). – VI, 414 s., [3] mapy : il., mapy, rys., tab. ;
19 cm

Cz. 4 zob. Roboty wodne i meljoracyjne w południo-
wej Małopolsce wykonane z inicjatywy Sejmu i Wy-
działu Krajowego.

BJ, BN, BUW 108871

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
W sprawie budowy dróg wodnych / [Andrzej Kę-
dzior]. – Lwów : [s.n.], 1910 (Lwów : I. Związkowa
Druk.). – 17 s. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BJ, BN 108872

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
W sprawie regulacyi rzek kanałowych / Andrzej
Kędzior. – Lwów : Towarzystwo Politechniczne,
1904 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – [2], 8 s., [1]
k. tabl. : il. ; 32 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1904 nr 17.
BJ, BN 108873

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
W sprawie trwałego zabezpieczenia doliny Wisły
i jej dopływów przed powodzią : (referat przed-
łożony Sekcji Technicznej Wojewódzkiego Komi-
tetu dla Spraw Powodziowych w Krakowie) / An-
drzej Kędzior. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków : L.
Gronuś). – 82, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 108874

KĘDZIOR, Andrzej (1851-1938)
Zabezpieczenie Krakowa i okolicy od powodzi /
Andrzej Kędzior. – Lwów : Tow. Politechniczne,
1906 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – 8 s. : il. ;
32 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne.
BJ 108875

KĘDZIOR, Jacek (pseud.) zob. Kudera, Jan (na-
zwa)

KĘDZIOR, Walenty
Zadania Katolickiego Stow. Mężów. – [Kraków :
s.n., 1935]. – 8 s. ; 21 cm.

[Przedr. z: Dzwon Niedzielny. R. 11: 1935 nr 14-15].
Wyd. anon. Tyt. nagł.
BJ, BUP 108876

KĘDZIOR, Wawrzyniec
O leczeniu blednicy / napisał Wawrzyniec Kę-
dzior ; z Kliniki Chorób Wewnętrznych Edmunda
Korczyńskiego w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1903
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 52 s., [1] k. tabl. :
tab. ; 23 cm.

BJ 108877
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KĘDZIOR, Wawrzyniec
O przewlekłem unieruchomiającem zapaleniu
kręgosłupa / podał Wawrzyniec Kędzior. – [S.l. :
s.n., 1901]. – S. [1], 32-41 ; 27 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 36: 1901
nr 25-26].

Tyt. nagł.
BJ, BN 108878

KĘDZIOR, Wawrzyniec
Przyczynek do nauki o chorobie Basedow’a / po-
dali Wawrzyniec Kędzior, Józef Zanietowski. –
[S.l. : s.n., 1902]. – S. [1], 74-80 : il. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 37: 1902 nr 39].
Tyt. nagł.
BJ, BN 108879

KĘDZIOR, Wawrzyniec
Spostrzeżenia kliniczne nad zimnicą w okolicach
Krakowa : (referat, wygłoszony w dyskusyi nad
odczytem docenta dra Siedleckiego na posiedze-
niu Tow. Lek. Krak. w dniu 4 grudnia 1901) / podał
Wawrzyniec Kędzior. – [S.l. : s.n., 1902]. – S. [1],
68-72 ; 27 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 37: 1902 nr 20].
Tyt. nagł.
BJ 108880

KĘDZIOR, Wawrzyniec
Ueber den Einfluss des Sonnenlichtes auf Bacte-
rien / von Laurenz Kędzior. – [Kraków : s.n., 1903]
(Krakau : A. Koziański). – 14, [1] s. : tab. ; 23 cm.

[Odb.]: Archiv für Hygiene. [1899] Bd. 36.
Bibliogr.
BJ, BN 108881

KĘDZIOR, Wawrzyniec
Zur chronischen ankylosierenden Wirbelen-
tzündung / von Laurenz Kędzior ; aus der Me-
dicinischen Klinik E. v. Korczyński in Krakau. –
Wien : M. Perles, [1902] ([Wien] : Druck. der k.
Wiener Zeitung). – 15 s. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Wiener Medicinischen Wochenschrift. 1902
Nr. 5-7.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 108882

KĘDZIOR, Wawrzyniec
Zur pathologischen Anatomie der Basedow’schen
Krankheit : (vorläufige Mittheilung) / von Lau-
renz Kędzior und Josef Zanietowski ; aus der Me-
dicin. Klinik Eduard von Korczyński in Krakau. –
[S.l. : s.n., 1901] (Leipzig : Metzger & Wittig). –
2 s. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Neurologisches Centralblatt. [Leipzig] 1901
Nr. 10.

Tyt. nagł.
BJ 108883

KĘDZIORA, Juliusz (1908-1988)
Burza : dramat w trzech aktach / Juliusz Kędziora ;
[z przedm. i dialogowanym wstępem Bolesława
Pochmarskiego]. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1939 (Lwów : Książnica-Atlas). – 116, [3] s.,
[6] k. tabl. : il. ; 22 cm. – (Teatr Polski Żywej / red.
Bolesław Pochmarski ; t. 11.)

BJ, BN, BUP, BUW 108884

KĘDZIORA, Juliusz (1908-1988)
Marcyna. T. 1 [cz. 1], Tatusiowa chałupa / Juljusz
Kędziora. – Warszawa : „Rój”, 1937 [i.e. 1936] (War-
szawa : „Linolit” : okł. „Progress”). – 281, [1] s. ;
19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108885

KĘDZIORA, Juliusz (1908-1988)
Marcyna. T. 2 [cz. 1], Dopust Boży / Juljusz Kę-
dziora. – Warszawa : „Rój”, 1937 [i.e. 1936] (War-
szawa : „Linolit” : okł. „Progress”). – 266, [1] s. ;
19 cm.

BJ, BN, KMT 108886

KĘDZIORZYNA, Maria (1905-1978)
Antek Gruda / Maria Kędziorzyna ; il. i okł.
proj. Maria Kędziorzyna. – Kraków : Księgar-
nia Powszechna, [1938] (Kraków : Drukarnia Po-
spieszna). – 247, [1] s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN 108887

KĘDZIORZYNA, Maria (1905-1978)
Dziecko pułku : powieść dla młodzieży / Ma-
ria Kędziorzyna. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica-Atlas, 1939 (Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas). – 191, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BN 108888

KĘDZIORZYNA, Maria (1905-1978)
Osoba na stanowisku : powieść dla starszej mło-
dzieży / Marja Walter-Croneck. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : S. Niemiry Syn). – 312 s. ;
17 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Maria Kędzio-
rzyna.

Dod. do: Iskry. 1936 [nr] 10.
Opis unieważnia odsyłacz w t. 4 BP 1901-1939 s. 639.
BJ, KMT 108889

KĘPIANKA, Ewa
Absorption of ultraviolet light by hydroxy-acids,
hydroxy-phenols and cresols / by E. Kępianka and
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L. Marchlewski. – [Kraków : s.n.], 1926 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – S. [75]-91 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathém[atiques]. 1926.

Tyt. równol.: Absorbcja światła nadfiołkowego przez
hydroxy-kwasy aromatyczne, krezole i hydroksy-fe-
nole. Opis wg okł.

BN 108890

KĘPIANKA, Ewa
Extinction coefficients of benzoic acid and phe-
nol / by E. Kępianka and L. Marchlewski. –
[Kraków : s.n.], 1924 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [1], 190-194 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1924.

Tyt. równol.: Spółczynniki ekstynkcji kw. benzoeso-
wego i fenolu. Opis wg okł.

BN 108891

KĘPIŃSKA, Krystyna (?-1970)
Résumé de l’histoire littéraire de France à l’usage
de mes élèves. P. 1 / Christine Kępińska. – Piotr-
ków : [s.n.], 1918 (Piotrków : Druk. Polska). – 17 s. ;
20 cm.

BN 108892

KĘPIŃSKA, Lucyna
My kobiety : romans / Lucyna Kępińska. – War-
szawa : skł. gł. F. Hoesick, 1935 (Warszawa : „Mo-
nolit”). – 247, [1] s. ; 19 cm.

1000 egz.
BJ, BUP 108893

KĘPIŃSKA, Maria
Świadome macierzyństwo / przez Marję Kępiń-
ską. – Poznań : Zjednoczenie Katolickich Związ-
ków Polek, 1934 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
173, [1] s. ; 24 cm. – (Bibljoteka Zjednoczenia Ka-
tolickich Związków Polek ; nr 2)

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108894

KĘPIŃSKA, Maria
W służbie damy radości : powieść / Marja Kępiń-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Zakł.
Graf. Prac. Druk.). – 264 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 108895

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Astronomja sferyczna : wykłady i ćwiczenia dla
słuchaczy Wydziału Geodezyjnego Politechniki

Warszawskiej / F. Kępiński. – Warszawa : [s.n.],
1930. – [2], 112, [2] s. ; 34 cm.

Powiel.
BN 108896

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Die Bewegung des periodischen Kometen Kopff
(1906 e). T. 1 / von F. Kępiński. – Cracovie : Polska
Akademja Umiejętności, 1932 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [34]-45 ; 24 cm. – (Publication / In-
stitut d’Astronomie Pratique de l’École Polytech-
nique de Varsovie ; nr. 8)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1932 nr. 1-7 A.

Tyt. równol.: Ruch komety okresowej Kopff ’a
(1906 e.). Opis wg okł.

BN 108897

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Gwiazdy zmienne typu δ Cefei (Cefeidy) / F. Kę-
piński. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] :
Druk. „Southern Trade”). – 19 s. ; 23 cm.

Odb.: Urania. 1927 nr 2.
Opis wg okł.
BN 108898

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Jednoczesne wyznaczanie azymutu punktu ziem-
skiego, czasu i szerokości geograficznej z różnic
czasów przejść i odnośnych różnic azymutów
trzech gwiazd = Simultaneous azimuth, time and
latitude determination from the time and the azi-
muth differences of three stars / F. Kępiński. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Inst.
Wojsk. Geograficzny). – 12 s. ; 23 cm. – (Publica-
tion / Zakład Astronomji Praktycznej Politechniki
Warszawskiej ; nr 11)

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1933 nr 1.
Streszcz. ang.
BJ, BN, BUW 108899

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Kilka metod astronomicznego wyznaczania azy-
mutu / F. Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : Druk. Wojskowego Instytutu Geograficz-
nego). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony w Kole Geodetów w Politechnice
Warszawskiej dn. 18/IV 1931.

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1931 z. 2.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 108900
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KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Mikrophotometrische Messungen des Veränder-
lichen SU Draconis in den Jahren 1931-1934 = Po-
miary mikrofotometryczne gwiazdy zmiennej SU
Draconis w latach 1931-1934 / F. Kępiński und M.
Kowalczewski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Wilno :
„Znicz”). – 18 s. : wykr. ; 24 cm. – (Publication / Za-
kład Astronomji Politechnki Warszawskiej ; nr 13)

Streszcz. pol.
400 egz.
BN, BUW 108901

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
The motion of the periodic comet Kopff (1906 e).
P. 3 = Ruch komety okresowej Kopff ’a (1906).
Cz. 3 / F. Kępiński. – Cracovie : [s.n.], 1938 (Craco-
vie : Impr. de l’Université). – S. 179-202 ; 24 cm. –
(Publication / Zakład Astronomii Praktycznej Po-
litechniki Warszawskiej ; nr 20)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1938 [nr. 3-5].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 108902

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
The motion of the periodic comet Kopff (1906 e).
Pt. 2 = Ruch komety okresowej Kopffa (1906 e).
Cz. 2 / F. Kępiński. – Cracovie : [s.n.], 1936 ([Craco-
vie] : Impr. de l’Université). – 20 s. : tab. ; 23 cm. –
(Publication / Zakład Astronomji Praktycznej Po-
litechniki Warszawskiej ; nr 16)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936.

BJ, BN, BUW 108903

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
O ruchu planetoid typu p+1

p / F. Kępiński. –
Wilno : [s.n.], 1925 (Wilno : „Znicz”). – 14 s. ; 23 cm.

50 egz.
BJ, BN, BUW 108904

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Obliczanie wpływu ekstynkcji na jasność gwiazd /
F. Kępiński. – Lwów : [s.n.], 1937. – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Urania. 1937 nr 2.
Opis wg okł.
BN, BUW 108905

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Observations d’étoiles variables et de Novae en
1936 / F. Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Wilno :

„Znicz”). – 21 s. : tab., mapy, wykr. ; 24 cm. – (Publi-
cation / Zakład Astronomii Praktycznej Politech-
niki Warszawskiej ; nr 17)

BJ, BN, BUW 108906

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
L’orbité de la cométe Wilk-Peltier / par F. Kępiń-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1928 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [719]-743 : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1927.

Tyt. równol.: Orbita komety Wilka-Peltier.
BN, BUW 108907

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Reduction tables for the computation of barycen-
tric coordinates of the Sun for the year 1939 / F.
Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] :
Druk. Społeczna). – 11 s. ; 24 cm. – (Publication /
Zakład Astronomii Praktycznej Politechniki War-
szawskiej ; nr 22)

Z zasiłku Akademii Nauk Technicznych
BJ, BN, BUW 108908

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
The return of the periodic comet Kopff (1906 c) to
the Sun in 1932 / by F. Kępiński. – Warszawa : [s.n.],
1932 (Wilno : „Znicz”). – 4 s. ; 25 cm. – (Publica-
tion / Zakład Astronomji Praktycznej Politechniki
Warszawskiej ; nr 7)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 108909

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Rocznik astronomiczny na 1921 rok / oprac. F. Kę-
piński ; Instytut Wojskowo-Geograficzny. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1921 ([War-
szawa] : Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – [4],
59, [1] s., 2 k. tabl. : mapy, tab. ; 25 cm.

Przedmowa / Jaźwiński, Jan M. Czechowski.
1000 egz.
BN 108910

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Sur la détermination de la latitude géographique
de l’Observatoire Astronomique de l’Université
de Varsovie / par F. Kępiński. – Cracovie : Polska
Akademja Umiejętności, 1929 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [23]-37 : tab. ; 24 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques. 1929.

Tyt. równol.: O wyznaczeniu szerokości geograficz-
nej Obserwatorjum Astronomicznego w Warszawie.
Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 108911

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Sur la libration des périhélies de petites planè-
tes / F. Kępiński. – [S.l. : s.n., 1925] (Wilno :
„Znicz”). – 13 s. : tab. ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de l’Observatoire Astronomique de
Wilno. 1925 nr 6.

BN 108912

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Sur le mouvement des petites planètes du type
p+1/p / F. Kepiński. – Cracovie : [s.n.], 1925. –
31 s. ; 25 cm.

Extr.: Acta Astronomica. Ser. A. Vol. 1.
108913

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Über die periodischen Lösungen jupiternaher
Planetoiden / von Felicyan Kępiński. – [Kiel : s.n.],
1913 (Kiel : C. Schaidt). – [2], 15, [2] s. : il., tab. ;
29 cm.

Dysertacja.
BJ, BN 108914

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Udział techniki w postępach astronomji : (od-
czyt, wygłoszony w Politechnice Warszawskiej,
na otwarciu roku akad. 1931/32) / Felicjan Kępiń-
ski. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa : J. Cotty). – 8 s. ;
28 cm.

Odb.: Wszechświat. 1931 nr 7-10.
Tyt. nagł.
BN 108915

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Wahrscheinliche mittlere Rektaszensionen von 75
nördlichen Polsternen / von F. Kępiński. – [Berlin :
s.n.], 1916. – Łamów [2], 227-232 ; 30 cm.

Abdr.: Astr[onomische] Nachr[ichten]. Bd. 202: 1916
Nr. 4838.

Tyt. nagł.
BN, BUW 108916

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Wyznaczanie azymutu z obserwacyj par gwiazd
na tej samej wysokości, z obu stron południka,
w pobliżu I wertykału ; Jednoczesne wyznacza-
nie azymutu i szerokości geograficznej z obserwa-
cyj gwiazd okołobiegunowych w elogancjach / F.
Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :

Druk. Inst. Wojsk. Geograf.). – 17, [1] s. ; 24 cm. –
(Publication / Zakład Astronomji Praktycznej Po-
litechniki Warszawskiej ; nr 21)

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1938 nr 2.
BJ, BN, BUW 108917

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
1. Wyznaczanie czasu, szerokości geograficznej
i azymutu punktu ziemskiego z przejść par
gwiazd przez prostopadłe do siebie płaszczy-
zny wierzchołkowe = 1. Zeit-, Polhöhen- und
Azimutbestimmung auf Grund von Sternpaar-
durchgängen durch Zueinander Senkrechte Ver-
tikale. 2. Nomogram spółrzędnych polaris = A
nomogram for the horizontal coordinates of the
polaris / F. Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1935/36
(Warszawa : Druk. Wojskowego Instytutu Geo-
graficznego). – 14 s., 1 tabl. ; 23 cm. – (Publica-
tion / Zakład Astronomji Praktycznej Politechniki
Warszawskiej ; nr 15)

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1935 nr 3/4,
1936 nr 1.

BJ, BUW 108918

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Wyznaczanie długości geograficznej Obserwator-
jum Astronomicznego Politechniki Warszawskiej,
z okazji międzynarodowego wyznaczania długo-
ści w roku 1933 = Längenbestimmung des astro-
nomischen Observatoriums an der Polytechni-
schen Hochschule Warszawa, anlässlich der in-
ternationalen längenbestimmung 1933 / F. Kę-
piński. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
Druk. Wojskowego Instytutu Geograficznego). –
36, [1] s. : il., rys., tab. ; 24 cm. – (Publication /
Zakład Astronomji Praktycznej Politechniki War-
szawskiej ; nr 14)

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1935 nr 3.
BJ, BUW 108919

KĘPIŃSKI, Felicjan (1885-1966)
Wyznaczanie szerokości geograficznej i czasu
z obserwacji trzech gwiazd na jednakowej wyso-
kości / F. Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1932 (War-
szawa : Druk. Inst. Wojsk. Geograficznego). – 7,
[1] s. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1932 z. 2.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 108920
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KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
Całkowanie równania: δ

2j
δξ2

- 1δjξt = 0 / S. Kępiń-
ski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1905 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 10 s. ; 27 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Serya A. T. 45.

BJ 108921

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
Integration der Differentialgleichung δ

2j
δξ2

- 1δjξδt =
0 / von S. Kępiński. – Cracovie : [s.n.], 1905 (Cra-
covie : Impr. de l’Université). – S. 198-205 ; 28 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1905 [nr. 2].

BJ 108922

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
O całkach rozwiązań równań różniczkowych,
rzędu drugiego, z sobą sprzężonych / S. Kępiń-
ski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1902 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 27 s. ; 26 cm.

Odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrod-
niczego Akademii Umiejętności w Krakowie. Ser. A. T.
42.

BN 108923

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
O całkach rozwiązań równań różniczkowych,
z sobą sprzężonych, rzędu 2-go, posiadających
trzy punkty osobliwe : (ciąg dalszy) / S. Kępiński. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1901 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 15 s. ; 26 cm.

Odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrod-
niczego Akademii Umiejętności w Krakowie. Ser. A. T.
41.

Hal. 30
BN 108924

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
O drganiach poprzecznych prętów sprężystych /
S. Kępiński. – Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa :
J. Sikorski). – 37 s.

Odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 16.
108925

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
Podręcznik równań różniczkowych ze szczegól-
nem uwzględnieniem potrzeb techników i fizy-
ków. Cz. 1, Równania różniczkowe zwyczajne /
napisał Stanisław Kępiński. – Lwów : Komi-
sya Wydawnicza Biblioteki Politechnicznej, 1907

(Lwów : I Druk. Związkowa). – VIII, 195 s. ;
24 cm. – (Biblioteka Politechniczna ; t. 18)

K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108926

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
Podręcznik równań różniczkowych ze szczegól-
nem uwzględnieniem potrzeb techników i fizy-
ków. Cz. 2, Równania różniczkowe cząstkowe /
napisał Stanisław Kępiński. – Lwów : Komisya
Wydawn. Biblioteki Politechnicznej, 1907. – V, [1],
199, [1] s. ; 24 cm. – (Biblioteka Politechniczna ;
t. 18)

K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108927

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
Über integrale der Lösungen der gewöhnlichen
linearen sich selbst adjungierten : differential Gle-
ichungen zweiter Ordnung / S. Kępiński. – Craco-
vie : [s.n.], 1902 (Cracovie : Impr. de l’Université). –
S. 65-88.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1905].

108928

KĘPIŃSKI, Stanisław (1867-1908)
Wykłady matematyki : rachunek całkowy / St. Kę-
piński ; wyd. W. Kutyłowski-Sokół. – Wyd. 2. –
Lwów : [s.n.], 1903. – [2], V, [1], 283 s. ; 25 cm.

Rps. powiel.
BN 108929

KĘPIŃSKI, Władysław (1877-1958)
Komasacja jako podstawa naprawy ustroju rol-
nego / Władysław Kępiński. – Kraków : Tow.
Ekonomiczne, 1927 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
36 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Eko-
nomicznego ; t. 20)

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108930

KĘPKOWA, A. zob. Borowicz-Kępkowa, Alina

KĘPSKI, Stanisław
Linia zasilająca wysokiego napięcia 35 kV War-
szawa - Otwock : opis linii przesyłowej o napięciu
35 kV z Warszawy do Otwocka wykonanej przez
firmę Wielkopolskie Tow. Elektryczne Sp. z o.o.
w Bydgoszczy na zamówienie Dyrekcji Okręgo-
wej Kol. Państw. w Warszawie w r. 1936 / Stanisław
Kępski. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 8 s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Inżynier Kolejowy. 1937 nr 3 (151).
400 egz.
BN 108931
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KĘSICKA, Janina
Studia nad przebiegiem i naturą normalnych wa-
hań w ciężarze ciała myszy. 3, Przebieg faz estrusa
i fal wzrostowych u samic jednostronnie kastro-
wanych = Studies on the course and nature of
normal fluctuations in the body-weight of the mo-
use. 3, Incidence of oestrus and growth waves in
unilaterally ovariectomized females / J. Kęsicka. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : J. Cotty). – S.
[1], 244-259 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 4. [R.] 31: 1938 [z.7-9].

Opis. wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 108932

KĘSIK, Władysław
Podziemny ogień : (z walk o Górny Śląsk) / Wła-
dysław Kęsik. – Warszawa : nakł. autora, 1938
(W[arsza]wa : Druk. Dziennikarska). – 256 s. ;
21 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 108933

KĘSIK, Władysław
Za drutami Szczypiorny i Łomży : wspomnienia
b. żołnierza I Brygady Leg. Pol. / Władysław Kę-
sik. – Warszawa : nakł. autora, 1936 (Warszawa :
W. Piekarniak). – 90, [4] s. : portr. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 108934

KĘSZYCKA-SCHNAYDROWA, Felicja
Kaiserin Beatrix Gemahlin Friedrichs I Barba-
rossa / vorgelegt von Felicia von Kęszycka. – Po-
znań : [s.n.], 1923 (Poznań : Druk. Uniw. Poznań-
skiego). – 91, [1] s. ; 21 cm.

Dysertacja.
BJ, BN, BUP, BUW 108935

KĘSZYCKI, Daniel (1883-1936)
Wspomnienia z 1919/22. Ks. 1, Udział Śremu w Po-
wstaniu Wielkopolskiem / Daniel Kęszycki ; tł.
z rękopisu fr. – [S.l.] : nakł. autora, 1932 (Śrem :
Druk. Centralna). – XII, 94, [1] s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 108936

KĘSZYCKI, Z.
Badania siły ssącej pszenic = Saugkraftmessun-
gen verschiedener Weizensorten / Z. Kęszycki. –
Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [1],
24 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [R. 1935]
t. 35 z. 1.

Streszcz. niem.
100 egz.
BN, BUP, BUW 108937

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Biblioteka podręczna historyka polskiego / Stani-
sław Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Nowa Książka. [1937] nr 3.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 108938

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Do genezy kanclerstwa koronnego / Stanisław Kę-
trzyński. – Lwów : [s.n.], 1929 ([Lwów] : Zakł. Nar.
im. Ossolińskich). – [4], 48 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. T. 42.
30 egz.
BJ, BN, BUW 108939

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
(Etudes sur la chancellerie de Casimir-le-Grand.
Pt. 2-3) = Studya nad kancelaryą Kazimierza
Wielkiego. Cz. 2-3 / Stanislas Kętrzyński. – [Cra-
covie : Academie des Sciences, 1904] ([Cracovie :
Impr. de l’Université]). – S. [85]-89 ; 22 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. Cracovie. 1904.

Tyt. nagł.
BJ, BN 108940

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Formuła „ad relationem” w Kancelaryi polskiej
(1393-1492) : (uwagi i przyczynki do studyów nad
Kancelaryą Koronną Kazimierza Jagiellończyka,
nr 2). / Stanisław Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.],
1914 ([Warszawa] : W. Łazarski). – [2], 37 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Historyczny. T. 18.
60 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 108941

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Gdańsk, Prusy i dostęp do morza w wiekach śred-
nich / [Stanisław Kętrzyński]. – [S.l. : s.n., dr. 19]19
([s.l.] : Druk. Państ.). – 15 s. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW, KMT 108942

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Głos w sprawie reedycji polskich źródeł histo-
rycznych wieków średnich / St. Kętrzyński. –
[Warszawa : s.n., 1935]. – 11 s. ; 22 cm.

[Odb.: Przegląd Historyczny. Warszawa 1935 t. 32].
Tyt. nagł.
BN 108943
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KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Kilka uwag o opacie Astryku-Anastazym : Polska
a Dijon / Stanisław Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.],
1905 ([Warszawa] : W. Łazarski). – [2], 27 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP 108944

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Michał i Konrad, dwaj dyktatorzy kancelaryi
wielkopolskiej w połowie XIII w. / Stanisław Kę-
trzyński. – [Lwów : s.n., 1926] ([Lwów : Zakł. Na-
rodowy im. Ossolińskich]). – 8 s. ; 26 cm.

Nadb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera.
[T. 2. - Lwów, 1925].

30 egz.
BJ 108945

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Na marginesie „Genealogji Piastów” / Stanisław
Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.], 1931 ([s.l. : E. i K.
Koziańscy]). – 51 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny. T. 9 z. 2.
Opis wg okł.
Z zasiłkiem Wydziału Nauk M. W. R. i O. P.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108946

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O datach t.zw. niejednolitych w dokumentach
polskich / Stanisław Kętrzyński. – Lwów : [s.n.],
1927 ([Lwów] : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich
pod zarz. K. Figwera). – 19 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 41.
BJ, BN, BŚ 108947

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O dwu pieczęciach Przemysła II z r. 1290 / Stani-
sław Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.], 1932 (War-
szawa : L. Nowak). – 12 s. ; 27 cm.

Odb.: Miesięcznik Heraldyczny. R. 11: 1932 nr 2.
BJ, BN, BUP, BUW 108948

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O elementach chronologicznych dokumentów
Kazimierza Wielkiego / Stanisław Kętrzyński. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1913 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 101, [1] s. ; 26 cm.

Odb.: Rozprawy Historyczno-Filozoficzne. T. 56.
K 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108949

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O królestwie wielkopolskiem / Stanisław Kętrzyń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1909 ([Warszawa] : W. Ła-
zarski). – [2], 25 s. ; 27 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108950

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O palliuszu biskupów polskich XI wieku / napi-
sał Stanisław Kętrzyński. – Cracovie : [Academie
des Sciences], 1901 (Cracovie : Impr. de l’Univ.
Jagel.). – S. 187-188 ; 26 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences [de Cracovie].

Tyt. równol.: Das Pallium der polnischen Bischöfe des
XI Jahrg.

BUP, KMT 108951

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O palliuszu biskupów polskich XI wieku / napi-
sał Stanisław Kętrzyński. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 54 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Historyczno-Fi-
lozoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 43.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108952

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O zaginionym żywocie św. Wojciecha / napi-
sał Stanisław Kętrzyński. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 50 s. ;
25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 43.

BN 108953

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
O zaginionym żywocie świętego Wojciecha / na-
pisał Stanisław Kętrzyński. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 50 s. ;
26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 43.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108954

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Odpowiedź d-rowi F. Bujakowi / Stanisław Kę-
trzyński. – Warszawa : [s.n.], 1914 ([Warszawa] :
W. Łazarski). – 16 s. ; 26 cm.

Osobny przedr. z: Przegląd Historyczy. T. 18.
BN 108955

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Odpowiedź drowi E. Nowickiemu / [Stanisław
Kętrzyński]. – [S.l. : s.n., 1913] (Warszawa : W. Ła-
zarski). – [2], 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny. T. 16 z. 3.
Nazwa aut. pod tekstem.
30 egz.
BJ, BN, BŚ, KMT 108956
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KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Oswald Balzer / Stanisław Kętrzyński. – [War-
szawa : s.n., 1933]. – 10 s. ; 22 cm.

Wygłoszone na akademji żałobnej ku czci ś. p. prof.
O. Balzera w auli Uniwersytetu Warszawskiego dn. 11
lutego 1933.

[Odb.: Przegląd Historyczny. 1932/33 t. 30].
Tyt. nagł.
BN 108957

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Pamięci Joachima Lelewela / Stanisław Kętrzyń-
ski. – [Warszawa : s.n., 1938]. – 6 s. ; 22 cm.

[Odb.: Przegląd Historyczny. 1937/1938 t. 34].
Tyt. nagł.
BN 108958

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Les plus anciennes relations polono-suisses / Sta-
nisław Kętrzyński. – Varsovie ; Lwów : Société
Polonaise d’Histoire, 1938 (Warszawa : Druk. Eko-
nomiczna J. Kubiak). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Pologne-Suisse. - [Varsovie, 1938].
Opis wg okł.
Avec l’appui de l’Insitut Mianowski.
BN 108959

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Stan nauk pomocniczych historji i ich potrzeby /
Stanisław Kętrzyński. – Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Historyczne, 1930 (Lwów : A. Goldman). –
19 s. ; 22 cm.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Warszawie 28 listopada do 4 grudnia
1930 r. - Lwów, 1930.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP 108960

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Studya nad Gerwazym z Tilbury / S. Kętrzyń-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1902 (Cracovie : Impr. de
l’Université Jagellone). – S. 167-170 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. Cracovie. 1902.

BJ 108961

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Ś.p. Stanisław Zakrzewski / Stanisław Kętrzyń-
ski. – Warszawa : [s.n., 1937]. – 7, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Archeion. [1936] T. 14.
BN, BUW 108962

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950): Taryfy po-
datkowe ziem pruskich z r. 1682 zob. Taryfy po-
datkowe ziem pruskich z r. 1682

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Uwagi i przyczynki do Studyów nad kancelaryą
koronną Kazimierza Jagiellończyka / Stanisław
Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.], 1912 ([Warszawa] :
W. Łazarski). – 26 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Przegląd Historyczny. T. 15.
Rec.: Studya nad kancelaryą Kazimierza Jagielloń-

czyka / Eustachy Nowicki.
60 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 108963

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Uwagi o pieczęciach Władysława Łokietka i Ka-
zimierza Wielkiego / Stanisław Kętrzyński. – War-
szawa : [s.n.], 1929. – 68 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Historyczy. T. 8 z. 1.
Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108964

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Uwagi o początkach metryki koronnej i jej cha-
rakterze w XV w. / [Stanisław Kętrzyński]. – [War-
szawa : s.n., 1927]. – 30 s. ; 22 cm.

[Odb.: Archeion. T. 2: 1927].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 108965

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Zapis Kazimierza Wielkiego dla Kazimierza Bo-
gusławowica / Stanisław Kętrzyński. – Warszawa :
[s.n.], 1912 ([Warszawa] : W. Łazarski). – [2], 76 s. ;
27 cm.

Osobne odb.: Przegląd Historyczny. T. 14.
60 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108966

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Zarys nauki o dokumencie polskim wieków śred-
nich. T. 1 / Stanisław Kętrzyński. – Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1934 (Warszawa :
Druk. Artystyczna). – VII, [1], 480 s. ; 24 cm.

Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
800 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108967

KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Ze studjów genealogicznych / Stanisław Kętrzyń-
ski. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Heral-
dyczne, 1934 (Warszawa : L. Nowak). – 42, [1]
s. ; 27 cm.

Odb.: Miesięcznik Heraldyczny. R. 13: 1934 [nr 2-12].
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 108968
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KĘTRZYŃSKI, Stanisław (1876-1950)
Ze studyów nad Gerwazym z Tilbury : (mistrz
Wincenty i Gerwazy : Provinciale Gervasium) /
Stanisław Kętrzyński. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 40 s. ;
26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 46.

Tekst pol. i łac.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 108969

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Aus dem Liederbuch eines Germanisierten :
1854-1862 / Wojciech Kętrzyński ; wstęp Tade-
usza Czapelskiego. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1938 ([Lwów] : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). – 134 s., [1] k.
tabl. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108970

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Die Berufung des deutschen Ordens durch He-
rzog von Masovien = O powołaniu Krzyżaków
przez ks. Konrada / W. Kętrzyński. – Cracovie :
[s.n.], 1903 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S.
26-54 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. 1903.

BJ 108971

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Bibljoteka hr. Raczyńskich w Rogalinie / Wojciech
Kętrzyński. – [S.l. : s.n., 1906] (Lwów : Zakł. Nar.
im. Ossolińskich). – S. 33-55 ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania Zakładu Nar. im. Ossolińskich
za r. 1905.

KMT 108972

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Co wiedzą o Słowianach pierwsi ich dziejopisarze
Prokopiusz i Jordanes / napisał Wojciech Kętrzyń-
ski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1901 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 21 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Historyczno-Fi-
lozoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 43.

BJ, BN, KMT 108973

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Co wiedzą o Słowianach pierwsi ich dziejopisa-
rze Prokopiusz i Jordanes / Wojciech Kętrzyń-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1902 (Cracovie : Impr. de
l’Université Jagel.). – S. 173-179.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie.

Tyt. równol.: Was wissen von den Slaven die ersten
Geschichtsschreiber derselben Procopius und Jordanes.

108974

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Der deutsche Orden und Konrad von Masovien :
1225-1235 : eine Studie / von Wojciech von Kę-
trzyński. – Dt. verm. Ausg. – Lemberg : Gubry-
nowicz & Schmidt, 1904 ([Lwów] : Zakł. Nar. im.
Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – [2], 188,
[1] s. ; 24 cm.

K 5.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108975

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Dyaryusze Władysława Dyamentowskiego i Mar-
cina Stadnickiego o wyprawie cara Dymitra / Woj-
ciech Kętrzyński. – Warszawa : [s.n.], 1909 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – 13 s. ; 26 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny. T. 7 z. 3.
BN, KMT 108976

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
(Einige Bemerkungen über den Verfasser und den
Text der ältesten polnischen Chronik) = Niektóre
uwagi o autorze i tekscie[!] najdawniejszej kroniki
polskiej / W. Kętrzyński. – Cracovie : [s.n.], 1909
([Cracovie] : Impr. de l’Université Jagellonne). –
S. [1], 74-75 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. 1909 [nr. 4].

Tyt. nagł.
108977

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Germania wielka i Sarmacya nadwiślańska, we-
dług Klaudyusza Ptolemeusza / skreślił Wojciech
Kętrzyński. – Kraków : Akademia Umiejętności,
1901 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 43 s., 2 mapy ; 25 cm.

Odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filozoficz-
nego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 41.

K 1.50
BJ, BN, BUP, KMT 108978

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
(Kritische Bemerkungen über die Germania Ma-
gna und das westliche Sarmatien des Claudius
Ptolemaeus) = Klaudyusza Ptolemeusza Germa-
nia wielka i Sarmacya nadwiślańska : uwagi kry-
tyczne : vorgelegt am 21 Januar 1901 / W. Kętrzyń-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1901 ([Cracovie] : Impr. de
l’Université Jagelonne). – [1], 9-14 s. ; 24 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. 1901 [nr. 1].

Tyt. nagł.
KMT 108979

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Najdawniejsza stolica litewska / napisał Wojciech
Kętrzyński. – Lwów : [s.n.], 1907 ([Lwów] : Druk.
Ludowa). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 21: 1907.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108980

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Niektóre uwagi o autorze i tekscie[!] najdaw-
niejszej kroniki polskiej / napisał Wojciech Kę-
trzyński. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1909
([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – [2], 16 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 53.

Hal. 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108981

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
O dokumentach Mendoga króla litewskiego /
Wojciech Kętrzyński. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1907 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 43
s., [7] k. tabl. : il., mapa ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 50.

Tekst pol. i łac.
K 4
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108982

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
O powołaniu Krzyżaków przez ks. Konrada / Woj-
ciech Kętrzyński. – Kraków : Akademia Umiejęt-
ności, 1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 106 s.,
[2] k. tabl. : mapa, tab. ; 25 cm.

Odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filozoficz-
nego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 45.

K 2
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 108983

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
O rękopisie nr. 470 Biblioteki Publicznej im. H. Ło-
pacińskiego w Lublinie / Wojciech Kętrzyński. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1917 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 12 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Histor[yczno]-Filozof[iczne]
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 40.

BJ, BN, BŚ, BUW 108984

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Pisma : 1865-1905 / Wojciech Kętrzyński. – Lwów :
Ossolineum, 1906 ([Lwów] : Zakł. Nar. im. Osso-
lińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – 19 s., [1] k.
tabl. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108985

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Pisma : 1865-1917 / Wojciech Kętrzyński. – Lwów :
[s.n.], 1917 ([Lwów] : Zakł. Nar. im. Ossoliń-
skich). – 20 s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

BN, BUP, BUW 108986

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Przyczynki do historyi ostatniego sejmu poznań-
skiego r. 1845 / podał Wojciech Kętrzyński. –
Lwów : Ossolineum, 1908 (Lwów : Ossolineum). –
20 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie Zakł. Nar. im. Ossolińskich za
rok 1907.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108987

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Przydomki szlachty pomorskiej / zebr. Wojciech
Kętrzyński. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich, 1905 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – 23,
[1] s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdania Zakładu Nar. im. Ossolińskich
za r. 1904.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 108988

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
(Sueven und Schwaben) = Swewowie a Szwabo-
wie / Wojciech Kętrzyński. – Cracovie : [s.n.], 1902
([Cracovie] : Impr. de l’Université Jagellonne). –
S. [1], 75-91 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. 1902 [nr. 4].

Tyt. równol.: Sueven et Suabes. Tyt. nagł.
KMT 108989

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Swewowie a Szwabowie / napisał Wojciech Kę-
trzyński. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1902
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 78 s. : mapy ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 43.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108990
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KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
(Die Urkunden des Königs Mindowe von Litauen
† 1263) = O dokumentach Mendoga, króla litew-
skiego / W. Kętrzyński. – [S.l. : s.n.], 1907 (Craco-
vie : Impr. de l’Université Jagellonne). – S. [46]-51 ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. 1907.

Tyt. nagł.
BN 108991

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Volcae Tectosages a Włach, Włoch / napisał Woj-
ciech Kętrzyński. – Kraków : Akademia Umiejęt-
ności, 1902 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 13 s. ;
25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 41.

Hal. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 108992

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
(Die Volcae Tectosages und der Name Wlach,
Wloch) = Volcae Tectosages a Wlach, Włoch / W.
Kętrzyński. – Cracovie : [s.n.], 1901 ([Cracovie] :
Impr. de l’Université Jagellonne). – S. [99]-100 ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie]. 1901 [nr. 5].

Tyt. nagł.
KMT 108993

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Z archiwów i bibliotek szczecińskich / podał Woj-
ciech Kętrzyński. – [Lwów : s.n., 1909] ([Lwów] :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich pod zarz. K. Jasiń-
skiego). – 15, [1] s. ; 22 cm.

[Odb.: Sprawozdania z Czynności Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich za rok 1908].

Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, KMT 108994

KĘTRZYŃSKI, Wojciech (1838-1918)
Ziemia michałowska : przyczynek do historyi fał-
szerstw krzyżackich / napisał Wojciech Kętrzyń-
ski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1904 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 8 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-Filo-
zoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 45.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 108995

KHINTCHINE, A. zob. Chinčin, Aleksandr Jako-
vlevič

KHOURSCH, Baha-Eddin zob. Chursz, Bahaed-
din Emir Hassan

KIAKSZTO, Antoni (1884-?)
Do kazuistyki obcych ciał w przełyku / Antoni
Kiakszto ; [(z Oddziału Chirurgicznego Szpit.
Wojsk. O. W. Wilno)]. – Warszawa : „Lekarz Woj-
skowy,” 1930 (Warszawa : „J. Cotty”). – 7 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 16 nr 1.
BN, BUW 108996

KIAKSZTO, Antoni (1884-?)
Uchyłek Meckela jako przyczyna niedrożności je-
lit / Antoni Kiakszto. – Warszawa : „Lekarz Woj-
skowy,” 1930 (Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 16 nr 1.
BN, BUW 108997

KIBAL’ČIČ, Nad̀ıja Kostjantiǹıvna (1878-1914)
Z möıch spogad̀ıv : jak ja kolis’ j sob̀ı chot̀ıla pisati
ı̀stor̀ıju / zložila Nad̀ıja Kibal’čič. – L’v̀ıv : [Vidanje
Ukr. Ped. T-va], 1917 ([s.l.] : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka). – 32 s. : il. – (Vidanje Ukr. Ped. T-va ;
Č. 173)

Alf. ukr.
108998

KIBIC X
Pierwsza polska szopka sportowa w 3-ech aktach
z prologiem / napisał Kibic X, Kibic Y i Kibic Z. –
[S.l. : s.n.], 1924 (Łódź : J. Szcześniewski). – 26 s. :
il. ; 25 cm.

Autorzy pod pseud. Tyt. okł.: Szopka sportowa Me-
dzi-Bedzi-Tambowa.

Zł 1
BN, BUW 108999

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Amplifikatory wysokiej i niskiej częstotliwości /
oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2 przer. – Cieszyn : B.
Kotula, [1930] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). –
24 s. : il. ; 16 cm. – (Samouczek Techniczny : wy-
dawnictwo popularno-naukowe ; nr 76)

BJ, BN, BŚ 109000

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Amplifikatory wysokiej i niskiej częstotliwości
oraz Pismo Morsego / oprac. M. Kibiński. – Cie-
szyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). –
29, [1] s. : il. ; 20 cm. – (Samouczek Techniczny :
wydawnictwo popularno-naukowe ; nr 76)

Gr 30
BJ, BN 109001
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KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Aparat radjotelefoniczny czterolampowy oraz
aparat jednolampowy „Reflex” / oprac. M. Kibiń-
ski. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 32 s. : il. ; 15 cm. – (Samouczek Tech-
niczny : wydawnictwo popularno-naukowe ;
nr 75)

Gr 30
BJ, BN 109002

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Aparat radjotelefoniczny odbiorczy dwulam-
powy / oprac. Marek Kibiński. – Cieszyn : B. Ko-
tula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). – 28, [4] s. : il. ;
20 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 73)

Gr 30
BJ, BN 109003

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Aparat radjotelefoniczny trójlampowy (uniwer-
salny) / oprac. M. Kibiński. – Cieszyn : B. Ko-
tula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). – 32 s. : il. ;
20 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 74)

BJ, BN, BŚ 109004

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Aparaty do galwanoplastyki i do galwanostegji /
oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2. – Cieszyn : B. Kotula,
[ca 1926] (Cieszyn : P. Mitręga). – 27, [5] s. : rys. ;
16 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 28)

BJ, BŚ 109005

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Budowa anten : anteny otwarte, ramowe, zastęp-
cze i przygodne / oprac. M. Kibiński. – Cieszyn : B.
Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). – 30, [2] s. : il. ;
20 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 72)

Gr 30
BJ, BN 109006

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Budowa anten odbiorczych oraz radio w po-
dróży / oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2 przer. – Cie-
szyn : B. Kotula, [1925] (Cieszyn : Druk. „Dziedzic-
twa”). – 30 s. : il. ; 20 cm. – (Samouczek Techniczny :
wydawnictwo popularno-naukowe ; nr 72)

BJ, BN, BŚ 109007

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Budowa falomierza : z wykazem stacyj broadca-
stingowych / napisał M. Kibiński. – Cieszyn : B.
Kotula, [1925] (Cieszyn : P. Mitręga). – 27, [5] s. : il. ;
20 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 88)

Gr 30
BJ, BN 109008

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Budowa latawca / oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2
zupełnie przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cie-
szyn : P. Mitręga). – 28 s. : il. ; 20 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 8)

Wyd. 1 zob. BP 1901-1939 t. 3 poz. 24964.
BJ, BN 109009

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Ciemnia fotograficzna / oprac. M. Kibiński. – Wyd.
2 przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1927] (Cieszyn :
P. Mitręga). – 20, [12] s. : il. ; 17 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 18)

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 109010

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Głośnik radjowy / oprac. M. Kibiński. – Cieszyn :
B. Kotula, 1930 (Cieszyn : H. Nowak). – 25 s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 79)

Gr 60
BJ 109011

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Głośniki radiowe / oprac. M. Kibiński. – Wyd. 3. –
Cieszyn : B. Kotula, [1937]. – 28 s. : il. ; 16 cm. – (Sa-
mouczek Techniczny : wydawnictwo popularno-
-naukowe ; nr 79)

BN 109012

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jak się buduje aparat fotograficzny?. – Wyd. 2 zu-
pełnie przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1924]. – 30,
[2] s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Techniczny : wy-
dawnictwo popularno-naukowe ; nr 2)

Wyd. anon.
Wyd. poprz. zob. BP 1901-1939 t. 13 poz. 93146.

109013
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KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jak się buduje aparat fotograficzny? / oprac. M.
Kibiński. – Wyd. 3 zupełnie przer. – Cieszyn : B.
Kotula, [1925] (Cieszyn : P. Mitręga). – 30, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 2)

Gr 30
BN, BŚ, BUW 109014

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jak się buduje aparat fotograficzny? / oprac. M.
Kibiński. – Wyd. 4 niezm. – Cieszyn : B. Kotula,
[1926] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 29, [3] s. :
il. ; 17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnic-
two popularno-naukowe ; nr 2)

BJ 109015

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jak się buduje aparat fotograficzny? / oprac. M.
Kibiński. – Wyd. 5 niezm. – Cieszyn : B. Kotula,
[1929] (Cieszyn : H. Nowaka nast.). – 30, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 2)

109016

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jak się fotografuje / napisał M. Kibiński. – Wyd.
3. zupełnie przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1925]
(Cieszyn : P. Mitręga). – 30, [2] s. : il. ; 17 cm. – (Sa-
mouczek Techniczny : wydawnictwo popularno-
-naukowe ; nr 3)

Wyd. poprz. zob. BP 1901-1939 t. 13 poz. 93149.
Gr 30
BJ, BN, BŚ 109017

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jak się fotografuje / napisał M. Kibiński. – Wyd.
4. zupełnie przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1927]
(Cieszyn : H. Nowak). – 30 s. : rys. ; 17 cm. – (Sa-
mouczek Techniczny : wydawnictwo popularno-
-naukowe ; nr 3)

Gr 60
BJ 109018

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Jednopłatowce i dwupłatowce : (budowa mo-
deli) / oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2 zupełnie
przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn :
P. Mitręga). – 26 s. : rys. ; 16 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 15)

Wyd. poprz. zob. BP 1901-1939 t. 13 poz. 97393.
Gr 30
BJ, BŚ 109019

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Kieszonkowe aparaty fotograficzne : (aparat z pu-
dełka od zapałek i inne) / oprac. Marek Kibiński. –
Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). –
32 s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Techniczny : wy-
dawnictwo popularno-naukowe ; nr 54)

Gr 30
BN, BŚ 109020

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Kieszonkowe aparaty fotograficzne : (aparat z pu-
dełka od zapałek i inne) / oprac. M. Kibiński. –
Wyd. 2 przejrz. – Cieszyn : B. Kotula, [1929] (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 27, [4] s. : il. ;
16 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 54)

BJ, BŚ 109021

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Luneta astronomiczna (refraktor) / oprac. M. Ki-
biński. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn :
P. Mitręga). – 31 s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Tech-
niczny : wydawnictwo popularno-naukowe ;
nr 52)

Gr 30
BJ, BN, BŚ 109022

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Mikroskop / oprac. M. Kibiński. – Cieszyn : B.
Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). – 31, [1] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 61)

Gr 30
BJ, BN, BŚ 109023

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Najmniejsze radioodbiorniki / oprac. M. Kibiń-
ski ; uzupełnił A. T. – Wyd. 3. – Cieszyn : B.
Kotula, [1937]. – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 95)

Gr 50
109024

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Najmniejsze radjoodbiorniki / oprac. M. Kibiń-
ski. – Cieszyn : B. Kotula, [1926] (Cieszyn : P.
Mitręga). – 28, [4] s. : il. ; 17 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 95)

Gr 40
BN 109025
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KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Najmniejsze radjoodbiorniki / oprac. M. Kibiń-
ski. – Wyd. 2 zm. – Cieszyn : B. Kotula, [1930]
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 27, [4] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 95)

BJ, BN, BŚ 109026

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Pracownia radjoamatora. Cz. 1 / oprac. M. Kibiń-
ski. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Tech-
niczny : wydawnictwo popularno-naukowe ;
nr 77)

BJ, BN, BŚ 109027

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Pracownia radjoamatora. Cz. 2 / oprac. M. Kibiń-
ski. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 29 s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Tech-
niczny : wydawnictwo popularno-naukowe ;
nr 78)

BJ, BN, BŚ 109028

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Pracownia radjoamatora. Cz. 2 / oprac. M. Kibiń-
ski. – Wyd. 2 rozsz. – Cieszyn : B. Kotula, [1927]
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 30, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 78)

5000 egz.
BJ, BN 109029

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Pracownia radjoamatora. Cz. 1, [Urządzenie pra-
cowni, narzędzia, lutowanie, obróbka ebonitu, łą-
czenia, budowa cewek] / oprac. M. Kibiński. –
Wyd. 2 rozsz. – Cieszyn : B. Kotula, [1927] (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 30, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 78)

5000 egz.
BJ 109030

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Praktyczne wskazówki dla radjoamatorów oraz
wzory i obliczenia radjotechniczne / oprac. M. Ki-
biński. – Cieszyn : B. Kotula, [1925] (Cieszyn : P.
Mitręga). – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Tech-
niczny : wydawnictwo popularno-naukowe ;
nr 87)

BJ, BN 109031

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Przyrządy do doświadczeń fizjologicznych /
oprac. M. K. – Cieszyn : B. Kotula, [1926] (Cie-
szyn : P. Mitręga). – 28, [4] s. : il. ; 17 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 94)

Na s. tyt. krypt. aut., na okł. nazwa aut.: M. Kibiński.
BJ, BN, BŚ 109032

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Radjoaparat czterolampowy / oprac. M. Kibiń-
ski. – Wyd. 2 zm. – Cieszyn : B. Kotula, [1927]
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 30, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 75)

1000 egz.
BJ, BN 109033

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Radjoaparat dwulampowy (negadyna) / oprac.
M. Kibiński. – Wyd. 2 przer. – Cieszyn : B. Kotula,
[1927] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 29 s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 73)

BJ, BN, BŚ 109034

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Radjoaparat trójlampowy / oprac. M. Kibiński. –
Wyd. 2 przejrz. i uzup. – Cieszyn : B. Kotula, [1927]
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 31, [1] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 74)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ 109035

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Radjotelefoniczne aparaty odbiorcze jednolam-
powe oraz odbiornik z detektorem kryształko-
wym / oprac. M. Kibiński. – Cieszyn : B. Kotula,
[1924] (Cieszyn : P. Mitręga). – 32 s. : il. ; 17 cm. –
(Samouczek Techniczny : wydawnictwo popu-
larno-naukowe ; nr 71)

Gr 30
BJ, BN 109036

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Radjotelefoniczny aparat odbiorczy jednolam-
powy / oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2 uzup. – Cie-
szyn : B. Kotula, [1930] (Cieszyn : Druk. „Dziedzic-
twa”). – 31 s. ; 17 cm. – (Samouczek Techniczny :
wydawnictwo popularno-naukowe ; nr 71)

BJ, BŚ 109037
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KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Radjotelegraf / podług Spahna-Szydelskiego
oprac. M. Kibiński. – Wyd. 3. zupełnie przer. –
Cieszyn : B. Kotula, [1924]. – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Sa-
mouczek Techniczny : wydawnictwo popularno-
-naukowe ; nr 10)

Wyd. poprz. zob. BP 1901-1939 t. 13 poz. 93206.
Gr 30
BJ 109038

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Roboty kartonowe / oprac. M. K. – Cieszyn : B.
Kotula, [1927] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). –
26 s. : il., rys. ; 17 cm. – (Samouczek Techniczny :
wydawnictwo popularno-naukowe ; nr 26)

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Marek Kibiński.
BJ 109039

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Rozgłośnik : (aparat głośnomówiący) / oprac. M.
Kibiński. – Cieszyn : B. Kotula, [1924] (Cieszyn :
P. Mitręga). – 28, [4] s. : il. ; 15 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 79)

Gr 30
BJ, BN 109040

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Spektroskop / napisał M. Kibiński. – Cieszyn : B.
Kotula, [1924] (Cieszyn : P. Mitręga). – 27, [5] s. : il. ;
17 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 97)

Gr 40
BJ, BN, BŚ 109041

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Technika robót drzewnych / oprac. M. Kibiński. –
Wyd. 2 przer. – Cieszyn : B. Kotula, [1927] (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 29 s. : il., 2 tabl. ;
15 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 24)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ 109042

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Tokarka / oprac. M. Kibiński. – Wyd. 2. przer. – Cie-
szyn : B. Kotula, [1927] (Cieszyn : Druk. „Dziedzic-
twa”). – 24 s. : il. ; 17 cm. – (Samouczek Techniczny :
wydawnictwo popularno-naukowe ; nr 25)

BJ, BN, BŚ 109043

KIBIŃSKI, Marek (1902-1975)
Transformatory elektryczne / napisał M. Kibiń-
ski. – Cieszyn : B. Kotula, [1926] (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 23, [9] s., 1 tabl. : il. ; 17 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 92)

Gr 40
BJ, BN 109044

KIC, Ludwik
Zygmunt Moczyński : w 50-lecie pracy kompo-
zytorskiej / Ludwik Kic. – Toruń : Pomorski Zw.
Śpiewaczy, 1938 (Katowice : Druk. Śląska). – 10,
[1] s. ; 14 cm.

Odb.: Śpiewak. [1938 nr 10].
BJ, BN, BUP 109045

KICIARSKI, Marian (1902- )
Działalność ośrodków zdrowia w powiecie olku-
skim : referat wygłoszony na konferencji poświę-
conej opiece lekarskiej na wsi, zwołanej przez In-
stytut Spraw Społecznych w dn. 31.I - 1 i 2 II
1937 r. / Marjan Kiciarski ; Instytut Spraw Spo-
łecznych. – [Warszawa : s.n., 1937] (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 14 s., [1] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Odb.: W walce o zdrowie wsi polskiej. - [Warszawa,
1937].

200 egz.
BJ, BN, BUP 109046

KICIŃSKA, Anna
Światło wśród puszczy : św. męczennicy kanadyj-
scy Towarzystwa Jezusowego / Anna Kicińska. –
Kraków : Księża Jezuici, 1934 (Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 125, [1] s. ; 19 cm.

5100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109047

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien. – Wyd. 8 przer. – Warszawa :
Wydaw. L.O.P.P., [ca 1935] (Poznań : Druk. Pań-
stwowa). – 40 s. ; 23 cm.

Wyd. anon.
BN, BUW 109048

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. i ułożył Adam Kiciński ;
Towarzystwo Obrony Przeciwgazowej. Poznań-
ski Oddział Wojewódzki. – Poznań : nakł. własny,
1927 (Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
31, [1] s. ; 23 cm.

2000 egz.
BN, BUP, BUW 109049
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KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. i ułożył Adam Kiciń-
ski ; Towarzystwo Obrony Przeciwgazowej. Po-
znański Oddział Wojewódzki. – Poznań : nakł.
własny, 1928 (Poznań : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 32 s. ; 23 cm.

BN 109050

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. i ułożył Adam Kiciń-
ski ; Liga Obrony Powietrznej i Przeciwgazowej.
Poznański Komitet Wojewódzki. – Wyd. 2 uzup.
i popr. – Poznań : nakł. własny, 1928 (Poznań :
Druk. Spółdz. Wyd. U.Z.S.). – 39 s. ; 23 cm.

Pod protektoratem Prezydenta Rzeczypospolitej
BN 109051

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. i ułożył Adam Kiciń-
ski. – Wyd. 3 popr. – [S.l.] : nakł. własny, 1929
(Poznań : Druk. Lotnicza). – 40 s. ; 22 cm.

BUW 109052

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. i ułożył Adam Kiciń-
ski. – Wyd. 4 popr. – [S.l.] : nakł. własny, [1929]
(Poznań : Druk. Lotnicza). – 39, [1] s. ; 22 cm.

BN, BUW 109053

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. i ułożył Adam Kiciń-
ski. – Wyd. 5 popr. – [S.l.] : nakł. własny, [1930]
(Poznań : Druk. Lotnicza). – 39, [1] s. ; 22 cm.

BN, BUP 109054

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. Adam Kiciński. – Wyd.
6 przer. – Warszawa : Zarząd Główny Ligi Obrony
Powietrznej, [ca 1935]. – 38 s. : il. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BN 109055

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. Adam Kiciński. – Wyd. 7
przer. – Warszawa : Zarz. Gł. L. O. P. P., [ca 1935]. –
38 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN 109056

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej
wiedzieć powinien / zebr. Adam Kiciński. – Wyd. 8
przer. – Warszawa : Zarząd Główny Ligi Obrony
Powietrznej Przeciwgazowej, [ca 1935]. – 40 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BN 109057

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Co to jest LOPP / szkic napisany przez Adama
Kicińskiego. – [S.l. : s.n., 1931] (Poznań : Druk.
Lotnicza). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 109058

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
Nauka obrony przeciwchemicznej : podręcznik
do użytku Straży Pożarnych Rzplitej Polskiej /
Adam Kiciński. – Poznań : Wielkopolski Zwią-
zek Straży Pożarnych, 1927 (Poznań : „Ostoja”). –
111 s. : il. ; 18 cm.

Bibliogr.
4500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109059

KICIŃSKI, Adam (1872-1959)
O Lidze Obrony Powietrznej i Przeciwgazowej
LOPP : pogadanka / napisał Adam Kiciński. – Po-
znań : [s.n.], 1930. – 8 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 109060

KICIŃSKI, Adam (1896-19..)
Zarys historji wojennej 7-go Pułku Artylerji Cięż-
kiej / z polecenia Wojskowego Biura Historycz-
nego oprac. Adam Kiciński. – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 18,
[1] s. ; 24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków
Polskich 1918-1920 ; [nr 146])

BJ, BN, BUP, BUW 109061

KICIŃSKI, Aleksander (1903- )
Notatka terapeutyczna : w sprawie stosowania:
„Ekstralitu”, „Defuzolitu”, „Ozonolitu” / [A. Kiciń-
ski, H. Zalcman]. – [Warszawa : s.n., 1933] (War-
szawa : „Antiqua”). – [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Therapia Nova. R. 5: 1933 nr 11.
Nazwy aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 109062

KICIŃSKI, Aleksander (1903- )
Notatka terapeutyczna : w sprawie stosowania:
„Ekstralitu” (kąpiele), „Defuzolitu” (nacierania),
„Ozonolitu” (kompresy) / [A. Kiciński, H. Zalc-
man]. – [Warszawa : s.n., 1934] (Warszawa : P.
Brzeziński). – [4] s. ; 24 cm.
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Odb.: Therapia Nova. R. 5: 1933 nr 11.
Nazwy aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
6000 egz.
BN 109063

KICIŃSKI, Aleksander (1903- )
Ogólne zasady leczenia dietetycznego / Aleksan-
der Kiciński. – Warszawa : [s.n., 1935] (Warszawa :
„Antiqua” S. Szulc). – 11, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Therapia Nova. R. 7: 1935 nr 3.
Tyt. nagł.
BJ, BN 109064

KICIŃSKI, Antoni
Było ... Jest. Będzie! / Antoni Kiciński. – Warszawa :
skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1935 (Warszawa :
„Forum”). – 198 s. ; 24 cm.

1000 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BUW 109065

KICIŃSKI, Antoni
Drogi zwycięstwa i drogi niewoli ; Legenda o na-
rodzie Wiślanów / Antoni Kiciński. – Warszawa :
skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1927 (Warszawa :
Druk. Spółdzielcza). – 123, [3] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUWBJ, BN, BUW 109066

KICIŃSKI, Antoni
Legenda o narodzie Wiślanów / Antoni Kiciń-
ski. – Warszawa : skł. gł. „Dom Książki Polskiej”,
1927 (Warszawa : Druk. Spółdzielcza). – 15, [1] s. ;
18 cm.

500 egz.
Gr 45
BJ, BUP, BUW 109067

KICIŃSKI, Antoni
Niezwykłe przygody Tolusia : opowieść fanta-
styczna na tle naukowem i inne prawdziwe opo-
wiadania i szkice historyczne : książeczka dla
dzieci / Antoni Kiciński. – Gdynia : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1927 (Gdy-
nia : „Dźwignia”). – 82, [1] s. ; 17 cm.

Na okł. r. wyd.: 1928.
BUW 109068

KICIŃSKI, Antoni
Rządy Sowietów w Rosji : krótki zarys dziejów
przewrotu i rządów partji komunistycznej w Ro-
sji na tle faktów i statystyki / Antoni Kiciński. –
Warszawa : skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1925
(Warszawa : Druk. Spółdzielcza). – 104 s. ; 19 cm.

5000 egz.
Zł 1.20
BJ, BN, BUW 109069

KICIŃSKI, Jan (1891-1942)
Cnoty św. Elżbiety : w rozmyślaniach dla sióstr
elżbietanek / Jan Kiciński. – Poznań : Siostry Elż-
bietanki, 1926 (Poznań : Druk. Katolicka). – 72 s.

200 egz.
109070

KICKI, Kajetan (1803-1878)
Testament ś.p. Kajetana hrabiego Kickiego :
(otwarty, ogłoszony i opisany przez prezesa Sądu
Okręgowego Warszawskiego w dn. 7 (19) lipca
1878 r. notaryuszowi Leonowi Buszkowskiemu
do zachowania oddany). – Warszawa : [s.n.], 1905
([Warszawa] : W. Maślankiewicz). – 43 s. ; 22 cm.

BN, BUW 109071

KICKI, Kajetan (1803-1878)
Testament ś.p. Kajetana hrabiego Kickiego :
(otwarty, ogłoszony i opisany przez prezesa Sądu
Okręgowego Warszawskiego w dn. 7 (19) lipca
1878 r. notarjuszowi Leonowi Buszkowskiemu do
zachowania oddany). – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „Legjon”). – 32 s. ; 23 cm.

100 egz.
BN, BUP 109072

KICKI, Kajetan (1803-1878)
Testament ś.p. Kajetana hrabiego Kickiego :
(otwarty, ogłoszony i opisany przez prezesa
Sądu Okręgowego Warszawskiego w dniu 7 (19)
lipca 1878 roku, notaryuszowi Leonowi Buszkow-
skiemu do zachowania oddany). – Warszawa :
[s.n.], 1912 ([Warszawa] : Druk. Polska). – 39 s. ;
24 cm.

BUW 109073

KICKI, Wiesław
Tobie i sobie : poezje / Wiesław Kicki. – [Toruń :
s.n.], 1925 (Toruń : Pomorska Druk. Rolnicza). –
68, [2] s. ; 23 cm.

1006 egz.
BN, KMT 109074

KÌČURA, Melet̀ıj (1881-1939)
Bez kermi : strofi zachodom Bogdana Lepkogo /
Melet̀ıj K̀ıčura. – Krak̀ıv : V. Kušǹır, 1910 (Krak̀ıv :
O. Ripper). – 181 s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
BJ 109075

KIDAŁOWA, N. W.
Rzeźki mazur / N. W. Kidałowa. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1908]. – ? s.

Kop. 50
109076
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KIDAŁOWA, N. W.
Strumyk : walc / N. W. Kidałowa. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1908]. – ? s.

Kop. 60
109077

KIDOŃ, Józef (1890-1968)
Józef Kidoń. – Katowice : [s.n.], 1938. – [4] s., [16]
k. tabl. : il. ; 20 cm.

Katalog wystawy.
Aut. wstępu: Jan Smotrycki. Opis wg okł.
BŚ 109078

KIDOŃ, Józef (1890-1968)
Kidoń. – Bydgoszcz : Muzeum Miejskie, 1935
(Bydgoszcz : Druk. Bydgoska). – [8] s., 10 tabl. :
il. ; 22 cm.

Katalog wystawy.
Opis wg okł.
Wstęp / Witold Bełza.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109079

KIEDROŃ, Józef (1879-1932)
Kolej Górny Śląsk - Gdynia jako najpilniejszy pro-
blemat gospodarczy Polski / Józef Kiedroń. – Ka-
towice : [s.n.], 1928 ([s.l.] : Katolik). – 23 s., [1] k.
tabl. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Koła Ekonomistów
w Katowicach ; z. 1)

Odczyt wygłoszony w Kole Ekonomistów w Katowi-
cach dnia 17 grudnia 1926 r.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 109080

KIEDROŃ, Józef (1879-1932)
Podsadzka płynna i jej zastosowanie w górnic-
twie / [K. J.]. – Kraków : Związek Górników i Hut-
ników Polskich w Austrii, [1914] (Cieszyn : Druk.
Domu Narodowego P. Mitręga). – 16 s. : il. ;
24 cm. – (Popularna Biblioteka Górnicza ; nr 2)

Odb.: Kalendarz Górniczy „Szczęść Boże”. 1914.
Krypt. aut. pod tekstem, nazwa: Józef Kiedroń.
Hal. 30.
BN 109081

KIEDROWSKI, Leon
Cudowny obraz Matki Bożej w Topólnie / napisał
Leon Kiedrowski. – Toruń : [s.n.], 1904 (Toruń : S.
Buszczyński). – 48 s. ; 17 cm.

KMT 109082

KIEDRZYŃSKA, Wanda (1901-1985)
Powstanie i rozwój Archiwum Instytutu Józefa
Piłsudskiego / Wanda Kiedrzyńska. – Warszawa :
Instytut Józefa Piłsudskiego Poświęc. Badaniu
Najnowszej Historii Polski, 1939 (Warszawa : P.
Pyz). – [2], 31 s. ; 24 cm.

Odb.: Niepodległość. [1939] t. 20 z. 1 (54).
BJ, BN, BUW 109083

KIEDRZYŃSKA, Wanda (1901-1985)
Stan źródeł do historii Związku Walki Czynnej /
Wanda Kiedrzyńska. – Warszawa : Instytut Jó-
zefa Piłsudskiego Poświęc. Badaniu Najnowszej
Historii Polski, 1938 (Warszawa : P. Pyz). – 20 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Niepodległość. [1938 t. 18] z. 3 (50).
BJ, BN, BUP 109084

KIEDRZYŃSKA, Wanda (1901-1985)
Zarys historji wojennej O. L. K. (Ochotnicza Le-
gja Kobiet) / z polecenia Wojskowego Biura Hi-
storycznego oprac. Wanda Kiedrzyńska. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 46, [1] s. : il. ; 25 cm. – (Zarys Historji
Wojennej Pułków Polskich 1918-1920. Serja 2 ; [nr
51])

Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 109085

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dolina pragnień : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : I. Rzepecki, 1921 (Piotrków : „A. Pań-
ski”). – 147, [1] s. ; 21 cm.

Zł 3.50
BJ, BN, BŚ 109086

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dym ofiarny : powieść / Stefan Kiedrzyński. – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1925] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – 514 s. ; 18 cm.

BJ, BUP 109087

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dym ofiarny : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 2. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha,
[1925] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 514 s. ;
17 cm.

BUW 109088

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dym ofiarny : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 3. – Poznań : [s.n., 1925]. – ? s.

109089

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dym ofiarny : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 4. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, [1925. –
514 s.

109090
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KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dym ofiarny : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 5. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha,
[1925] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 514 s. ;
18 cm.

BN 109091

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Dzień upragniony : powieść / Stefan Kiedrzyń-
ski. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1933]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 304, [1] s. ; 20 cm.

Zł 9.80
BJ, BN, BUP 109092

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Krzyk w nocy : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : I. Rzepecki, 1919 (Warszawa : W. Pie-
karniak). – 235 s. ; 20 cm.

K 30
BN 109093

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Marnotrawcy miłości : (małpa do zabawy) : po-
wieść / Stefan Kiedrzyński. – Poznań : K. Rze-
pecki, 1930 (Poznań : Druk. Katolicka). – [4], 277 s. ;
20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 109094

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
„Nie trzeba się niczemu dziwić” : komedja w 3
aktach / Stefan Kiedrzyński. – Warszawa : Bibl.
Domu Polskiego, 1927 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 160 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Domu Pol-
skiego ; R. 3 t. 33)

Numeracja serii gł.: t. 96.
10000 egz.
Zł 0.95
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109095

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Non bisogna meravigliarsi di niente / Stefano Kie-
drzynski ; unica trad. autorizzata dal polacco e
pref. di Leonardo Kociemski. – Venezia : La Nuova
Italia, [1930] (Sancasciano Pesa) : F. Lli Stianti). –
VIII, 129 s. ; 21 cm. – (Teatro Antico e Moderno)

BJ, BN 109096

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Oczy księżniczki Fathmy : komedja w 3 aktach /
Stefan Kiedrzyński. – Warszawa : F. Hoesick, 1921
(Kraków : Druk. Narodowa). – 94, [1] s. ; 20 cm. –
(Bibljoteka Teatralna)

2000 egz.
Zł 0.85
BJ, BN, BUW 109097

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Požár : román / Stefan Kiedrzyński ; autoris. překl.
Frant. Vondračka. – Praha : „Melantrich”, 1924. –
242 s. ; 20 cm.

Románova př́ıloha „Českého Slova”. R. 16 č. 202-207.
Tyt. oryg.: Pożar.
BN 109098

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Pożar : powieść / Stefan Kiedrzyński. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner,
1919 (Kraków : W. L. Anczyc). – 354 s. ; 20 cm.

K 24
BJ, BN, BUW 109099

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Pożar : powieść / Stefan Kiedrzyński. – Wyd. 2. –
Warszawa : I. Rzepecki, 1923 (Piotrków : „A. Pań-
ski”). – 213, [3] s. ; 20 cm.

Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW 109100

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Reduta trzech ... : polityczna revue w 4-ch ak-
tach St. Kiedrzyńskiego i Reynela : wystawiona
po raz pierwszy w Teatrze Małym w Warszawie
18.II.1915 r. – [Warszawa] : J. Pawłowski i J. Świe-
ściak, cenz. 1915 (Warszawa : J. Maij). – 51 s. ;
16 cm.

Kop. 20
BUW 109101

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Romans florencki : sztuka romantyczna w 5 ak-
tach / Stefan Kiedrzyński. – Warszawa : Bibljoteka
Teatralna, 1928 ([Warszawa : Koop. Prac. Druk.]). –
192 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 109102

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Romans z pajacem / Stefan Kiedrzyński. – War-
szawa : I. Rzepecki, 1922 (Piotrków : A. Pański). –
154 s. ; 20 cm.

Mk 800
BN 109103

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Rozkosz życia : wesoły dramat w 1 akcie ;
Gniazdko : obrazek z ciepła rodzinnego w 1 ak-
cie / Stefan Kiedrzyński. – Warszawa ; Lwów :
S. Sadowski, 1909 (Warszawa : L. Bogusławski). –
111 s. ; 20 cm. – (Nowości Literackie ; t. 11)

Kop. 50
BJ, BN, BUP, BUW 109104
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POZ. 109119 KIEDRZYŃSKI, STEFAN

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Serce na ulicy : powieść. T. 1 / Stefan Kiedrzyń-
ski. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1930]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 300 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 109105

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Serce na ulicy : powieść. T. 2 / Stefan Kiedrzyń-
ski. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1930]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 279, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 109106

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Słodycz grzechu : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : S. A.
Krzyżanowski, [1912] (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – [4], 229 s. ; 18 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: Fatalne miłosier-
dzie.

Rb. 1.30
BN, BJ 109107

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Słodycz grzechu : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 2. – Warszawa : I. Rzepecki, 1923 ([War-
szawa] : W. Piekarniak). – 190, [1] s. ; 19 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: Fatalne miłosier-
dzie.

BJ, BN, BUW 109108

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Słońce za chmurą : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1937] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [4], 395, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 109109

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Śladem kobiety : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : I. Rzepecki, 1923 (Warszawa : W. Pie-
karniak). – 190, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 109110

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Śladem kobiety : romans trzech kochanków / Ste-
fan Kiedrzyński. – Warszawa : L. Biliński i W. Ma-
ślankiewicz, 1912 ([Warszawa] : L. Biliński i W.
Maślankiewicz). – 174 s. ; 18 cm.

Rb. 1
BN 109111

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Teatr / Stefan Kiedrzyński. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 307,
[1] s. ; 19 cm.

Zawiera: Wino, kobieta i dancing ; Powrót do grze-
chu ; Miłość bez grosza.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109112

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Trujący kwiat : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : I. Rzepecki, 1914 (Warszawa : L. Bo-
gusławski). – [5], 359 s. ; 20 cm.

Rb. 2
BN, BUW 109113

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Trujący kwiat : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 2. – Warszawa : I. Rzepecki, 1924 (Piotrków :
A. Pański). – 250 s. ; 20 cm.

Zł 6
BJ, BN, BŚ, KMT 109114

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Twarze bez masek : powieść / Stefan Kiedrzyń-
ski. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1934]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 434, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN 109115

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Uśmiech szatana / Stefan Kiedrzyński. – [War-
szawa] : Wydaw. „Przeglądu Wieczornego”, 1921
(Warszawa : Druk. Rotacyjna). – 231 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 109116

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Uśmiech szatana / Stefan Kiedrzyński. – War-
szawa : Bibljoteka Dzieł Wyborowych, [1926]
(Warszawa : Warszawskie Zakł. Graf.). – 223, [1] s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Dzieł Wyborowych. Seria 3 ;
R. 3: [1926] t. 1)

Numeracja serii gł.: Seria 3 t. 66.
10000 egz.
Zł 2.20
BJ, BN, BUW, KMT 109117

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Uśmiech szatana : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Wyd. 3. – Warszawa : Wydaw. Pisarzy Współcze-
snych, 1928 (Warszawa : „Renoma”). – 214 s. ;
18 cm.

BN, BŚ 109118

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
W sidłach złudzenia / Stefan Kiedrzyński. – War-
szawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1939] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [4], 447, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 109119
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KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Wiosna wśród kamienic : powieść / Stefan Kie-
drzyński. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski,
[1935] (Kraków : Druk. Narodowa). – 343, [1] s. ;
19 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109120

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Włoska krew / Stefan Kiedrzyński. – Warszawa :
skł. gł. I. Rzepecki, [1926] (Warszawa : Druk. Ko-
operatywy Pracowników Drukarskich). – 116 s. ;
18 cm.

6000 egz.
Zł 0.95
BJ, BN, BUW 109121

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Zaręczyny pod kulami : sztuka w 1 akcie / przez
Stefana Kiedrzyńskiego. – Wyd. 2. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1938] (Warszawa : M. Gołaszewski
i Syn). – 39 s. ; 18 cm. – (Biblioteka Miłośników
Sceny ; 74-75)

Zł 1.40
BJ, BN 109122

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Zaręczyny pod kulami : sztuka w 1-ym akcie / Ste-
fan Kiedrzyński. – [Warszawa] : „Łazik”, [1920]. –
37 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 109123

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Žena i ljubovca : roman iz varšavskoga[!] svijeta /
Stefan Kiedrzyński ; [preveo Julije Benešić]. –
Zagreb : Zaklade Tiskare Narodnih Novina,
1930 ([Zagreb] : Zaklade Tiskare „Narodnih No-
vina”). – 327 s. : il. ; 20 cm. – (Zabavna Biblioteka /
ure–duje Nikola Andrić ; kolo 40 knj. 484)

Din. 32, din. 42 (opr.)
BN 109124

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Żona i nie żona : powieść / Stefan Kiedrzyński ; [il.
Kamil Mackiewicz]. – Poznań : K. Rzepecki, 1926
(Poznań : Druk. Polska). – 346 s. : il. ; 20 cm.

BN, BUW 109125

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Żona i nie żona : powieść / Stefan Kiedrzyński ;
[il. Kamil Mackiewicz]. – Wyd. 2. – Poznań : K.
Rzepecki, 1927 (Poznań : Druk. Polska). – 343 s. :
il. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 109126

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Żona i nie żona : powieść / Stefan Kiedrzyński ;
[il. wyk. Kamil Mackiewicz]. – Wyd. 3. – Poznań :
K. Rzepecki, [1931] (Poznań : „Ostoja”). – 343 s. :
il. ; 20 cm.

3000 egz.
Zł 7.50
BJ, BN, BUP 109127

KIEDRZYŃSKI, Stefan (1888-1943)
Życie nad stan : powieść / Stefan Kiedrzyński. –
Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1938] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [3], 300, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN 109128

KIEDRZYŃSKI, Zygmunt
Z sercem do ludu : poezje / Zygmunt Kiedrzyń-
ski. – Lublin : [s.n.] ; Grudziądz : dr. i nakł. W.
Kulerski, 1932 [i.e. 1933]. – 208, [4] s., 1 k. tabl. ;
20 cm.

Przedmowa / Lucjan Górniecki.
600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109129

KIEDRZYŃSKI, Zygmunt
Złota przędza / Zygmunt Kiedrzyński. – Lublin :
[s.n.] ; Grudziądz : dr. i nakł. W. Kulerski, 1932. –
98, [2] s., 1 k. tabl. ; 20 cm.

Przedmowa / J. Kruszyński.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109130

Kiedy Mars w wielkiej wojnie szedł przez No-
woszyce.... – [S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : Druk.
Kasa im. Mianowskiego). – 27, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 109131

Kiedy skończy się wojna, i jaki będzie jej koniec :
przepowiednie i wróżby polityczne, dotyczące
wojny europejskiej i losów Europy a w szcze-
gólności Polski, wygłoszone w różnych czasach
przez: Bolesława Wielkiego, ks. Dąbrowskiego,
króla Jana Kazimierza, Z. Krasińskiego, Wincen-
tego Lutosławskiego, A. Mickiewicza, mnicha
Jana, przepowiednie mogunckie, biskupa Orze-
chowskiego, Piotra Skargi, H. Sienkiewicza, Wer-
nychory, Franka Allen’a, Bebla, panią de Thèbes
i wielu innych / zebr. Jan Niemira. – Warszawa :
„Księg. Warszawska” S. Wodzyński, [1914] (War-
szawa : T. Jankowski). – 32 s. ; 17 cm.

1985 egz.
BN, BUW 109132
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POZ. 109142 KIELAN, FRANCISZEK

KIEFERT, Carl (1855-1937)
Espana : walc z operetki „Toreador” = Espana :
Walzer aus der Operette „Der Toreador” / C. Kief-
fert[!]. – Łódź ; Varsovie : L. Fischer, [1904?]. – ? s. –
(Edition Fischer ; nr 21)

Na fort.
Na s. tyt. nazwa aut. mylnie, właśc.: Carl Kiefert.
Kop. 40.

109133

KIEFFER, François Joseph (1864-1940)
Autorytet w wychowaniu domowem i szkolnem /
Fr. Kieffer ; przekł. autoryz. K. Bobrowskiej. – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1934] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – XV, [1], 307, [1] s. ; 20 cm. –
(Zagadnienia Wychowawcze)

Tyt. oryg.: L’Autorité dans les familles et à l’école.
2100 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109134

KIEK čia ivairiu žvėriu ir naminiu gyvuliu! (wyd.
anon.) zob Alytienė, Marė

KIEK daikteliu ivairiu - tiek eilučiu idomiu! (wyd.
anon.) zob Alytienė, Marė

KIEL, Friedrich (1821-1885)
Bolero / F. Kiel. – Varsovie [etc.] : Gebethner &
Wolff, [non ante 1912 non post 1915] (Warszawa :
J. Cotty). – 5 s. ; 33 cm. – (Choix de Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 2 ; [nr.] 30)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 1011 W : kop. 30
BN 109135

KIEL, Friedrich (1821-1885)
Bolero / F. Kiel. – Varsovie [etc.] : Gebeth-
ner & Wolff, 1920 (Varsovie : B. Wierzbicki). –
5 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions Clas-
siques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 2 ; [nr.] 30)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Wyd. stereotypowe.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 1011 W
BN 109136

KIEL, Friedrich (1821-1885)
Bolero / F. Kiel. – Warszawa [etc.] : Gebethner &
Wolff, [non ante 1922] (Varsovie : B. Wierzbicki :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. ; 31 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 2 ; [nr.] 30)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 1011 W
BN 109137

KIEL, Friedrich (1821-1885)
Impromptu : op. 28 no 2 / Fr. Kiel. – Varsovie ;
Lublin : Gebethner & Wolff, [non ante 1908] (War-
szawa : J. Cotty). – 9 s. ; 34 cm. – (Choix de Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano :
revues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.] 186)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 2850 W
BN 109138

KIEL, Friedrich (1821-1885)
Scherzo : op. 28 no 3 / F. Kiel. – Varsovie : Gebe-
thner & Wolff, cenz. 1903 (Warszawa : J. Cotty :
Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). –
7 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 5 ; [nr.] 187)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 2851 W : kop. 40
BN 109139

KIELAN, Franciszek
Cele i zadania wiejskich spółdzielni handlowych /
Franciszek Kielan. – [Warszawa : s.n., 1938] (War-
szawa : „Kolumna”). – 7 s. ; 29 cm. – (Materiały do
Referatów, Odczytów i Pogadanek o Spółdziel-
czości / Związek Spółdzielni Rolniczych i Zarob-
kowo-Gospodarczych R. P. ; nr 4)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
BN, BUW 109140

KIELAN, Franciszek
Rachunkowość spółdzielni rolniczo-handlowej /
oprac. Franciszek Kielan. – Warszawa : Zwią-
zek Rewizyjny Spółdzielni Rolniczych, 1930 (War-
szawa : M. Arct). – 159, [12] s. ; 23 cm.

BN, BUP, BUW 109141

KIELAN, Franciszek
Zakładanie spółdzielni rolniczo-handlowych :
wskazówki dla organizatorów / Franciszek Kie-
lan. – Warszawa : Zw. Spółdz. Roln. i Zarobkowo-
-Gospod. R. P., 1936 (Warszawa : M. Arct). – 62 s. ;
22 cm.

BN, BŚ, BUW 109142

277



KIELANOWSKI, JAN POZ. 109143

KIELANOWSKI, Jan (1910-1989)
Bonitacja owiec kożuchowo-wełnistych typu pół-
nocnego / Jan Kielanowski. – Warszawa : [s.n.],
1939 ([Warszawa : F. Wyszyński]). – 31, [1] s. ;
19 cm.

Odb.: Przegląd Hodowlany.
BN 109143

KIELANOWSKI, Leopold Pobóg (1907-1988)
Rycerskiej pieśni śladem : wizja sceniczna / Le-
opold Pobóg-Kielanowski ; część muzyczną zesta-
wił Kazimierz Bończa-Tomaszewski. – Katowice :
Śląski Związek Teatrów Ludowych, 1938 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 27 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teka Sceniczna Śląskiego Związku Teatrów Ludo-
wych ; nr 2)

Słowo wstępne / Ludwik Kobiela.
BJ, BN, BŚ, BUP 109144

KIELANOWSKI, Leopold Pobóg (1907-1988)
Zygmunt August - ostatnie dzieło St. Wyspiań-
skiego : (w dniu premiery w Teatrze im. St. Wy-
spiańskiego) / Leopold Pobóg-Kielanowski. – [Ka-
towice : s.n.], 1937 (Katowice : Druk. Gazety Lu-
dowej). – 8 s. ; 24 cm.

Przedr. z: Polska Zachodnia. 1937.
BJ 109145

KIELANOWSKI, Tadeusz
O doświadczalnej aparaturze do chlorowania
wody / Tadeusz Kielanowski. – [Kraków : s.n.,
1939] ([Kraków : Druk. Polska]). – 8 s., 1 tabl. ;
21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 19: 1939.
Opis wg okł.
BJ, BN 109146

KIELANOWSKI, Tadeusz
O przyczynach korozji przewodów wodociągo-
wych / Tadeusz Kielanowski. – [Kraków : s.n.,
1938] ([Kraków : Druk. Polska]). – 15 s. ; 21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 18: 1938.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 109147

KIELANOWSKI, Tadeusz
Porównanie i charakterystyka rezultatów oczysz-
czania wody z Wisły w wodociągach Warszawy
i Krakowa / Tadeusz Kielanowski. – Kraków : [s.n.,
1938]. – 5 s. ; 21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 18: 1938.
BJ 109148

KIELANOWSKI, Tadeusz
Sztuczna woda gruntowa jako technologiczna
metoda oczyszczania wód powierzchniowych /
Tadeusz Kielanowski. – [Kraków : s.n., 1939] ([Kra-
ków : Druk. Polska]). – 25 s. ; 21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 19: 1939.
Opis wg okł.
BJ, BN 109149

KIELANOWSKI, Tadeusz
Zakres wiedzy i szkolenie specjalistów w dziale
technologii wody / Tadeusz Kielanowski. – [Kra-
ków : s.n., 1938] ([Kraków : F. Zemanek]). – 6 s. ;
21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 18: 1938.
Opis wg okł.
BJ 109150

KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
Badania porównawcze bacylemii gruźliczej u
uodpornionych i nieuodpornionych królików /
T. Kielanowski, E. Lukidis. – [Lwów : s.n., 1936]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 4.
Tyt. nagł.
BJ, BN 109151

KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
Hetero-alergja krwotoczna czyli Zjawisko Shwar-
trzmana[!] : próba immunobiologicznego wytłu-
maczenia zjawiska : jego znaczenie dla patologji /
Tadeusz Kielanowski ; z Zakładu Anatomji Pato-
log. U. J. K. we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1935
(Lwów : Piller-Neumann). – 13 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1935 nr 17.
75 egz.
BJ, BN, BUW 109152

KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
Kamień żółciowy jako przyczyna ostrej niedroż-
ności jelita / Tadeusz Kielanowski ; z Zakładu Ana-
tomji Patologicznej U. J. K. we Lwowie. – [Lwów :
s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 5 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 21.
Tyt. nagł.
65 egz.
BJ, BN 109153

KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
Przyczynek do zagadnienia hipowitaminozy C
w gruźlicy / Tadeusz Kielanowski. – Lwów : [s.n.],
1939 (Lwów : Piller-Neumann). – 9 s., 1 tabl. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1939 nr 7.
BJ, BN 109154
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KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
Rola układu nerwowego i psychiki w odporności :
próba ujęcia zagadnienia odporności z punktu
widzenia teorii holizmu / Tadeusz Kielanowski. –
Lwów : [s.n., 1938] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
8 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1938 nr 4.
Tyt. nagł.
BJ, BN 109155

KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
W sprawie częstości ostrej gruźlicy prosówkowej
w materjale sekcyjnym w poszczególnych okre-
sach życia / Tadeusz Kielanowski ; z Instytutu
Anatomji Patologicznej U. J. K. we Lwowie. –
Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : Piller-Neumann). –
12 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1934 nr 29-30.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109156

KIELANOWSKI, Tadeusz (1905-1992)
W sprawie patogenezy zatorów zakrzepowych
tętnicy płucnej / Tadeusz Kielanowski ; z Insty-
tutu Anatomji Patologicznej U. J. K. we Lwowie. –
Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : Piller-Neumann). –
19 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1934 nr 4.
80 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109157

KIELAR, Jan
Waluta pracy i zabezpieczenie na starość : opraco-
wane w głównych zarysach / przez Jana Kielara. –
[Sanok : s.n.,] 1928 (Sanok : F. Pałata). – 22 s. ; 17 cm.

BN 109158

KIELECKA ODLEWNIA
Statut spółki akcyjnej pod firmą: „Kielecka Od-
lewnia, Spółka Akcyjna”. – Warszawa : [s.n.], 1922
(Warszawa : Druk. Państwowa). – [2], 19 s. ; 17 cm.

Przedr. z: Monitor Polski. 6 lutego 1922 nr 29.
BJ 109159

KIELECKI, W. (pseud.) zob. Libkind, Jan (nazwa)

KIELECKIE STOWARZYSZENIE KATOLIC-
KICH SŁUŻĄCYCH ŚWIĘTEJ ZYTY (Kielce)
Statut Kieleckiego Stowarzyszenia Katolickich
Służących Świętej Zyty. – [Kielce : s.n., 1929]. –
16 s. ; 16 cm.

BJ 109160

KIELECKIE TOWARZYSTWO PRZEMYSŁU
I HANDLU
Statut spółki akcyjnej pod firmą: „Kieleckie Towa-
rzystwo Przemysłu i Handlu, Spółka Akcyjna”. –
[Warszawa : s.n.], 1921 (Warszawa : Druk. Pań-
stwowa). – [2], 20, [2] s.

Przedr. z: Monitor Polski. 1921 nr 151.
200 egz.

109161

Kieleckie w latach 1926-1930. – [Warszawa] : Wy-
daw. Bezpartyjnego Bloku Współpracy z Rządem,
[1930] (Warszawa : „Lech”). – 15, [1] s. ; 18 cm.

BN, BUW 109162

Kielich zbawienia : zbiór modlitw do codzien-
nego użytku. – Wyd. 2. – Warszawa : E. Raczyń-
ska, 1909 (Warszawa : B. Till). – 320 s. : il.

300 egz.
109163

KIELISIŃSKI, Kajetan Wincenty (1808-1849)
Exlibrisy Kajetana Wincentego Kielisińskiego :
zbiór podobizn / z słowem wstępnem Franciszka
Biesiadeckiego. – Kraków : Koło Miłośników Exli-
brisu przy Towarzystwie Miłośników Książki,
1926 (Kraków : Druk. Narodowa). – 8 s., [23] k.
tabl. ; 27 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109164

Kieliszkowe facecje wymajaczone przez róż-
nych nietrunkowych, chtóre zebrał troskliwie
i ułożył Roślinka (także nietrunkowy) ku uciesze
gawiedzi i innych bladolicych anemików / [rys. R.
T. Wilkanowicz]. – Posnaniae : nakł. Opatrzności
i tegoż autchora [i.e. nakł. autora], 1928 (Poznań :
Druk. Mieszczańska). – 62, [2] s. : rys., tab. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Facecje przy kieliszku. Aut. zbioru pod
pseud., nazwa: Roman Wilkanowicz.

10000 egz.
BN, BUP 109165

KIELLAND, Alexander Lange (1849-1906)
Kapitan Worse : powieść / Aleksander Kielland ;
przeł. z oryg. norw. Józefa Klemensiewiczowa. –
Warszawa : [s.n.], 1903 ([Warszawa] : A. T. Jezier-
ski). – 159 s. ; 18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyboro-
wych ; nr 288)

Tyt. oryg.: Skipper Worse.
BJ, BN, BUP, BUW 109166

KIELLAND, Alexander Lange (1849-1906)
Napoleon i jego ludzie. T. 1 / Aleksander L. Kiel-
land ; przekł. Maryi Kreczowskiej. – Warszawa :

279



KIELLAND, ALEXANDER LANGE POZ. 109167

[s.n.], 1908 ([Warszawa] : E. Nicz). – 163 s. ; 19 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych ; nr 547)

Tyt. oryg.: Omkring Napoleon. Tł. pod pseud., na-
zwa: Maria Feldmanowa.

Kop. 25, kop. 19.25 (w prenum.)
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109167

KIELLAND, Alexander Lange (1849-1906)
Napoleon i jego ludzie. T. 2 / Aleksander L. Kiel-
land ; przekł. Maryi Kreczowskiej. – Warszawa :
[s.n.], 1908 ([Warszawa] : E. Nicz). – 156 s. ; 18 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych ; nr 548)

Tyt. oryg.: Omkring Napoleon. Tł. pod pseud., na-
zwa: Maria Feldmanowa.

Kop. 25, kop. 19.25 (w prenum.)
BJ, BN, BUW, KMT 109168

KIELLAND, Alexander Lange (1849-1906)
Novelly / A. Killand" ; s"norv. per. Ḟ. Ḟedos’evoj. –
Vil’na : „Èditor"”, [1911] (Vil’na : Ì. Zavadzskij). –
62, [1] s. ; 14 cm. – (Obrazcovaja Bibl̀ıoteka ; nr. 17)

Tyt. okł.: Norvežsk̀ıe novelly.
Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 10

109169

KIELLAND, Alexander Lange (1849-1906)
Śnieg : powieść / Aleksander Kielland. – Wyd.
2. – Warszawa : Red. „Przeglądu Tygodniowego”,
1906. – [2], 164 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 109170

KIELNIA
Święta królowa : opowiadanie historyczne / Kiel-
nia. – Warszawa : Red. „Przyjaciela Dzieci”, 1910
([Warszawa] : S. Orgelbranda Synowie). – 93 s. :
il. ; 19 cm. – (Biblioteka dla Młodzieży ; t. 12)

Aut. pod pseud.?
BN 109171

KIELSKI, Aleksander (1891-?)
Idea wolności i granice jej urzeczywistnienia
w życiu społecznem / Aleksander Kielski. – War-
szawa : F. Hoesick, 1922 (Warszawa : Druk.
„Współczesna”). – 17 s. ; 21 cm.

Mk 200
BJ, BN 109172

KIELSKI, Aleksander (1891-?)
O istocie i granicach demokracji / Aleksander Kiel-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] : Zakł.
Graf. Pracown. Druk.). – 15 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN, BŚ, BUW 109173

KIELSKI, Aleksander (1891-?)
O t.zw. materjaliźmie historycznym / Aleksander
Kielski. – Lwów : [s.n.], 1934. – 19, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Ekonomiczny.
BJ, BN, BUW 109174

KIELSKI, Alfred
Kartele : (referat sprawozdawczy) / Alfred Kiel-
ski ; Stała Delegacja Zrzeszeń i Instytucyj Praw-
niczych R. P. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
Druk. Związku Zawod. Pracowników Samorz. Te-
rytorjalnego R. P.). – 15 s. ; 24 cm.

III Zjazd Prawników Polskich, Katowice - Kraków
5-8.XI.1936. Sekcja Prawa Prywatnego.

13000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109175

KIELSKI, Alfred
Kwestya syońska na uniwersytecie / Alfred
Kohl. – Lwów : Red. „Jedność”, 1907 (Lwów :
Druk. „Wieku Nowego”). – 14 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa.: Alfred Kielski.
BJ, BN 109176

KIELSKI, Alfred
Nasz przemysł naftowy w rozrachunku z Au-
stryą : referat dla Biura Prac Kongresowych / Al-
fred Kohl. – Kraków : [s.n.], 1919 (Kraków : Druk.
Przemysłowa). – 46 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Alfred Kielski.
Druk. jako rękopis.
K 8
BJ, BN, BŚ 109177

KIELSKI, Alfred
Schuld und Strafe in der Correctura Statutorum
et Consuetudinum Regni Poloniae 1532 / von Al-
fred Kohl. – Stuttgart : F. Enke, [1911]. – 66 s. ;
22 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für vergleichende Rechtswissen-
schaft. Bd. 25 H. 1.

Na okł. nazwa pierw. aut., nazwa: Alfred Kielski. Opis
wg okł.

BUW 109178

KIELSKI, Alfred
Społeczne zadania polskiej adwokatury : referat
Alfreda Kohla na I. Ogólny Zjazd Adwokatów
Polskich. – [S.l. : s.n.], 1914. – 4 s.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Alfred Kielski.
109179

KIELSKI, Alfred
Trzy lata prób kartelu naftowego / Alfred Kielski. –
Lwów : Krajowe Tow. Naftowe, 1927. – 15 s. ;
30 cm.

Opis wg okł.
BN 109180
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KIELSKI, Alfred
Zagadnienie inwestycji i ulg inwestycyjnych
w polskim przemyśle naftowo-kopalnianym : (na
marginesie ustawy o ulgach inwestycyjnych z dn.
9 kwietnia 1938 r.) / Alfred Kielski. – [Lwów : s.n.,
1939] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 7 s. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. 1939 z. 1.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 109181

KIELSKI, Alfred
Żegluga powietrzna ze stanowiska rozwoju
prawa : (referat na V Zjazd Prawników i Ekono-
mistów Polskich) / napisał Alfred Kohl. – [Lwów :
Kultura i Sztuka, 1912]. – 25 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Alfred Kielski.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109182

KIELSKI, Alfred
Żegluga powietrzna ze stanowiska rozwoju
prawa : (referat na 5 Zjeździe Prawników i Eko-
nomistów Polskich we Lwowie 1912 r.) / Alfred
Kielski. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Ban-
kowa). – 23, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji. 1912.
Opis wg okł.
BN 109183

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Actions, jeux, anecdotes, récits, contes, lettres,
devinettes, chants : supplément aux leçons de
français I-III / Bolesław Kielski ; dessins de Mi-
kołaj Wisznicki. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1931
(Lwów : K. S. Jaubowski). – [4], 71 s. : il. ; 24 cm.

Á l’usage des classes supérrieures des écoles primaires
et des classes inférieures des écoles secondaires.

BN, BUP, BUW 109184

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Adam Mickiewicz : l’homme et l’oeuvre : ce qu’il
faut en savoir / Boleslas Kielski. – Paris : „Amis de
la Pologne”, 1929 (Argentan : E. Langlois). – 31,
[1] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 109185

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
La carrière d’un jeune paysan français : podręcz-
nik do nauki języka francuskiego w IV klasie
gimnazjów / Bolesław Kielski & Leon Pionnier. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1938 (Lwów : K. S. Ja-
kubowski). – 310, [2] s. : il. ; 23 cm.

Zł 1.90 wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Popiera-
nia Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, BUW 109186

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Casimir en France : podręcznik do nauki języka
francuskiego w III klasie gimnazjów / Bolesław
Kielski & Leon Pionnier. – Lwów : K. S. Jakubow-
ski, 1936 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 257 s., 4
mapy : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 109187

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Dictionnaire manuel français-polonais et polo-
nais-français. 1 P., Français-polonais = Słownik
podręczny francusko-polski i polsko-francuski.
Cz. 1, Francusko-polska / par Bolesław Kielski. –
8 éd. – Warszawa : skł. gł. G. Dorn, [non ante
1920]. – XXXVII, [1] s., 752 łamy ; 14 cm.

BŚ, KMT 109188

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Dictionnaire manuel français-polonais et polo-
nais-français. 1. P., Français-polonais = Słownik
podręczny francusko-polski i polsko-francuski.
Cz. 1, Francusko-polska / par B. Kielski. – Paris :
skł. gł. Librairie Polonaise, [ante 1939]. – XXXVII,
[1] s., 752 łamy ; 14 cm.

Tyt. okł. : Słownik francusko-polski.
BN 109189

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Dictionnaire manuel français-polonais et polo-
nais-français. 1 P., Français-polonais = Słownik
podręczny francusko-polski i polsko-francuski :
dwie części w jednym tomie / par Bolesław Kiel-
ski. – 9 éd. – Warszawa : G. Dorn, [ca 1935] (Cie-
szyn : K. Prochaska). – 2 t. w 1 wol. (XXXVII, [1]
s., 752 łamy ; [4] s., 732 łamy) ; 14 cm.

BN, BUP 109190

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Dictionnaire manuel français-polonais et polo-
nais-français. 1 P., Français-polonais = Słownik
podręczny polsko-francuski i francusko-polski.
Cz. 1, Francusko-polska / par B. Kielski. – Trebič :
[s.n.], 1925. – XXXVII, [1] s., 752 łamy ; 14 cm.

109191
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KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
En France. 1, Paris et ses environs / Bolesław Kiel-
ski & Léon Pionnier. – Lwów : K. S. Jakubowski,
1926 (Lwów : K. S. Jakubowski). – [4], 326, [2] s.,
[1] k. tabl. : il. ; 23 cm.

A l’usage des écoles secondaires, IV-e année, classe
de 5-e.

7000 egz.
Zł 11.60
BJ, BN, BŚ, BUW 109192

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
En France. 2, La Province / Bolesław Kielski &
Léon Pionnier. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1928
(Lwów : K. S. Jakubowski). – [4], 411, [1] s., [1] k.
tabl. : il. ; 24 cm.

A l’usage des écoles secondaires V-e année, classe de
6-e.

7000 egz.
BJ, BN, BUW 109193

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Grammaire française : inductive et systématique,
acompagnée d’exercises. 1 vol., Sons, formes des
mots / Bolesław Kielski & Léon Pionnier. – Lwów :
K. S. Jakubowski, 1932 (Lwów : K. S. Jakubow-
ski). – [4], 187, [1] s. ; 24 cm.

Á l’usage, des classes supérrieures des écoles secon-
daires.

Zł 4.30
BJ, BN, BUP, BUW 109194

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
L’influence du théatre de Molière sur la dévelop-
pement de la comédie en Pologne / Boleslas Kiel-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1906 (Cracovie : Impr. de
l’Univ.). – S. 6-9.

Extr.: Bull[etin International] de l’Acad[émie] de[s]
Sciences [de Cracovie. Classe de Philologie. Classe
d’Histoire et de Philosophie].

109195

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Kurs nauki języka francuskiego metodą gramofo-
nową. 2, Słowniczek, gramatyka, wskazówki dy-
daktyczne / ułożył Bolesław Kielski. – Warszawa :
„Syrena-Rekord”, 1933 (Warszawa : „Alfa”). –
96 s. ; 21 cm.

Phonoglotte A.
2000 egz.
BN, BUW 109196

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français. Pt. 1, Édition pour les écoles
de filles = Początki nauki języka francuskiego.
Cz. 1, Wydanie dla dziewcząt / Bolesław Kielski. –

Lwów : K. S. Jakubowski, 1921 (Lwów : Jakubow-
ski). – 128 s. : nuty, rys., tab. ; 22 cm.

Dla klasy II gimnazjum niższego lub V szkoły po-
wszechnej.

BJ, BN 109197

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français. Pt. 1 A, Pour les écoles de fil-
les = Początki nauki języka francuskiego. Cz. 1 A,
Dla dziewcząt / Bolesław Kielski. – 2. éd. – Lwów :
K. S. Jakubowski, 1922 (Lwów : Jakubowski). –
128 s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

Dla klasy II gimnazjum niższego lub V szkoły po-
wszechnej.

BN, BUP 109198

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français. Pt. 1 B, Pour les écoles de
garçons = Początki nauki języka francuskiego.
Cz. 1 B, Dla chłopców / Bolesław Kielski. – Lwów :
K. S. Jakubowski, 1922 (Lwów : Jakubowski). – 128
s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

Dla klasy II gimnazjum niższego lub V szkoły po-
wszechnej.

BJ, BN 109199

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : Ire année. B, Pour les écoles
de garçons = Początki nauki języka francuskiego.
Cz. 1 B, Dla chłopców / Bolesław Kielski. – 2. éd. –
Lwów : K. S. Jakubowski, 1924 (Lwów : Jakubow-
ski). – 128 s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

À l’usage de la 2e des écoles secondaires et de la 5e
des écoles primaires = Dla klasy II gimnazjum niższego
i dla klasy V szkoły powszechnej.

10000 egz.
Zł 2.20
BJ, BN, BŚ 109200

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : (mon ami Roger) : podręcznik
do nauki języka francuskiego w II klasie gimna-
zjów / Bolesław Kielski. – Lwów : K. S. Jakubow-
ski, 1935 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 224 s. : nuty,
rys., tab. ; 23 cm.

11000 egz.
Zł 1.60 wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Popiera-

nia Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109201

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : (mon ami Roger) : podręcznik
do nauki języka francuskiego w II klasie gimna-
zjów / Bolesław Kielski. – Lwów : K. S. Jakubow-
ski, 1935 [i.e. 1937] (Lwów : K. S. Jakubowski). –
224 s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.
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Zł 1.60 wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Popiera-
nia Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ 109202

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : podręcznik do nauki języka
francuskiego w I klasie gimnazjów / Bolesław
Kielski. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1934 (Lwów :
K. S. Jakubowski). – 169 s. : nuty, rys., tab. ; 22 cm.

Zł 1.60 wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Popiera-
nia Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN 109203

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : podręcznik do nauki języka
francuskiego w I klasie gimnazjów / Bolesław
Kielski. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1934 (Lwów :
K. S. Jakubowski). – 168 s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

20000 egz.
Zł 1.60 wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Popiera-

nia Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ, BUP 109204

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : podręcznik do nauki języka
francuskiego w I klasie gimnazjów / Bolesław
Kielski. – Wyd. 2. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1937
(Lwów : K. S. Jakubowski). – 192 s. : nuty, rys.,
tab. ; 23 cm.

Zł 1.60 wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Popiera-
nia Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, BUW 109205

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : troisième année. A, Pour les
écoles de filles / Bolesław Kielski ; dess. de W.
Korzeniowska [et al.]. – Lwów : K. S. Jakubowski,
1927 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 235 s., 8 k. tabl. :
nuty, rys., tab. ; 23 cm.

À l’usage de la 4e des écoles secondaires et de la 7e
des écoles primaires.

BJ, BN, BUP, BUW 109206

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : troisième année. A[!], Pour les
écoles de garçons / Bolesław Kielski ; dess. de W.
Korzeniowska [et al.]. – Lwów : K. S. Jakubowski,
1927 (Lwów : K. S. Jakubowski). – 235, [1] s., 8 k.
tabl. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

Na s. tyt. mylne oznaczenie części, na okł. właśc.: B.
À l’usage de la 4e des écoles secondaires et de la 7e

des écoles primaires.
9000 egz.
BN 109207

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : deuxième année. A, Pour les
écoles de filles / Bolesław Kielski ; dess. de W.
Korzeniowska et de R. Mękicki. – Lwów : K. S.
Jakubowski, 1926 (Lwów : Jakubowski). – 164 s.,
16 k. tabl. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

À l’usage de la 3e des écoles secondaires et de la 6e
des écoles primaires.

BJ, BN 109208

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : deuxième année. B, Pour les
écoles de garçons / Bolesław Kielski ; dess. de W.
Korzeniowska et de R. Mękicki. – Lwów : K. S.
Jakubowski, 1926 (Lwów : Jakubowski). – 164 s.,
16 k. tabl. : nuty, rys., tab. ; 24 cm.

À l’usage de la 3e des écoles secondaires et de la 6e
des écoles primaires.

10000 egz.
Zł 6.80
BJ, BN, BŚ 109209

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : IIe année : vocabulaire
français-allemand / Bolesław Kielski. – Lwów : K.
S. Jakubowski, 1929 (Lwów : K. S. Jakubowski). –
26 s. ; 23 cm.

BN 109210

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : IIIe année : vocabulaire
français-allemand / Bolesław Kielski. – Lwów : K.
S. Jakubowski, 1930 (Lwów : K. S. Jakubowski). –
43 s. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 109211

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : Ire année : vocabulaire
français-allemand / Bolesław Kielski. – Lwów : K.
S. Jakubowski, 1928 (Lwów : K. S. Jakubowski). –
16 s. ; 23 cm.

BN, BUW 109212

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Leçons de français : Ire année. A, Pour les écoles
de filles / Bolesław Kielski. – 3. éd. – Lwów : K.
S. Jakubowski, 1928 (Lwów : K. S. Jakubowski). –
128 s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

A l’usage de la 2e des écoles secondaires et de la 5e
des écoles primaires.

10500 egz.
BJ, BN 109213
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KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais
et polonais- français pour l’école et l’usage privé.
T. 1, Français-polonais = Nowy słownik pod-
ręczny francusko-polski i polsko-francuski dla
użytku szkolnego i prywatnego. Cz. 1, Francusko-
-polski / par Bolesław Kielski. – 5-e éd. – Trebicz
(Moravie) : J. Lorenz, 1925. – XXXVII s., [1], 752
łamy ; 14 cm.

BJ, BN 109214

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais
et polonais- français pour l’école et l’usage privé.
T. 1, Français-polonais = Nowy słownik pod-
ręczny francusko-polski i polsko-francuski dla
użytku szkolnego i prywatnego. Cz. 1, Francusko-
-polski / par Bolesław Kielski. – 7-e éd. – Trebicz
(Moravie) : J. Lorenz, [ca 1930]. – 2 cz. w 1 wol.
(XXXVII, [1] s., 752 łamy ; [4] s., 732 łamy) ; 14 cm.

Tyt. okł.: Nowy słownik kieszonkowy francusko-pol-
ski i polsko-francuski do użytku prywatnego, w szko-
łach i kantorze. Tyt. grzbietowy: Dictionnaire français-
-polonais et polonais-français.

109215

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais
et polonais- français pour l’école et l’usage privé.
T. 1, Français-polonais = Nowy słownik pod-
ręczny francusko-polski i polsko-francuski do
użytku szkolnego i prywatnego. Cz. 1, Francusko-
-polski / par Bolesław Kielski. – 3-e éd. – Trebicz
(Moravie) : J. Lorenz, 1919. – XXXVII, [1] s., 752
łamy ; 14 cm.

BN, BUP, BUW 109216

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais
et polonais- français pour l’école et l’usage privé =
Nowy słownik podręczny francusko-polski i pol-
sko francuski dla użytku szkolnego i prywatnego /
par Bolesław Kielski. – Trebitsch : J. Lorenz, 1914. –
2 cz. w 1 wol. (XXXVII s., 752 łamy ; IV s., 732 łamy).

109217

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais
et polonais-français pour l’école et l’usage privé. T.
1, Français-polonais = Nowy słownik podręczny
francusko-polski i polsko-francuski dla użytku
szkolnego i prywatnego. Cz. 1, Francusko-polski /
par Bolesław Kielski. – 4-e éd. – Trebicz (Moravie) :

J. Lorenz, 1920. – 2 cz. w 1 wol. (XXXVII, [1] s., 752
łamy ; [4] s., 732 łamy) ; 13 cm.

BJ, BN 109218

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais
et polonais-français pour l’école et l’usage privé. T.
1, Français-polonais = Nowy słownik podręczny
francusko-polski i polsko-francuski dla użytku
szkolnego i prywatnego. Cz. 1, Francusko-polski /
par Bolesław Kielski. – 6-e éd. – Trebicz (Mora-
vie) : J. Lorenz, [non ante 1925]. – 2 cz. w 1 wol.
(XXXVII, [1] s., 752 łamy ; [4] s., 732 łamy) ; 13 cm.

BN, BUP 109219

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
„Nowa Heloiza” jako jedno ze źródeł „Pana Pod-
stolego” : notatka / Bolesław Kielski. – Kraków :
[s.n.], 1913 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – 19 s. ;
25 cm.

BJ 109220

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nowy słownik podręczny polsko-francuski i fran-
cusko-polski dla użytku szkolnego i prywatnego.
Cz. 2, Polsko-francuski = Nouveau dictionna-
ire manuel polonais-français et français-polo-
nais pour l’école et l’usage privé. T. 2, Polonais-
-français / oprac. Bolesław Kielski. – Wyd. 3. –
Trzebicz (Morawy) : J. Lorenz, 1919. – [4] s., 732
łamy ; 14 cm.

BN, BUP, BUW 109221

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nowy słownik podręczny polsko-francuski i fran-
cusko-polski dla użytku szkolnego i prywatnego.
Cz. 2, Polsko-francuski = Nouveau dictionna-
ire manuel polonais-français et français-polo-
nais pour l’école et l’usage privé. T. 2, Polonais-
-français / oprac. Bolesław Kielski. – Wyd. 4. –
Trzebicz (Morawy) : J. Lorenz, 1920. – [4] s., 732
łamy ; 14 cm.

BJ, BN 109222

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Nowy słownik podręczny polsko-francuski i fran-
cusko-polski dla użytku szkolnego i prywatnego.
Cz. 2, Polsko-francuski = Nouveau dictionna-
ire manuel polonais-français et français-polo-
nais pour l’école et l’usage privé. T. 2, Polonais-
-français / oprac. Bolesław Kielski. – Wyd. 5. –
Trzebicz (Morawy) : J. Lorenz, 1925. – [4] s., 732
łamy ; 14 cm.

BJ, BN 109223
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KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
O wpływie Moliera na rozwój komedyi polskiej :
studyum historyczno-literackie / przez Bolesława
Kielskiego. – Kraków : Akademia Umiejętności,
1906 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego). – [2], 182 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności. T. 42 [i. e. Rozprawy Akade-
mii Umiejętności. Wydział Filologiczny. Ser. 2. T. 27 (og.
zb. t. 42)].

BJ, BN 109224

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Projekt reformy nauki języka francuskiego w szko-
łach realnych / Bolesław Kielski. – Kraków : [s.n.],
1911 (Kraków : A. Koziański). – 40 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie c.k. I. Wyższej Szkoły
Realnej w Krakowie za rok 1911.

BJ 109225

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski. Cz. 2, Francusko-polska = Dictionna-
ire manuel français-polonais et polonais-français.
2 P., Français-polonais / oprac. Bolesław Kielski. –
8 éd. – Warszawa : skł. gł. G. Dorn, [non ante
1920]. – [4] s., 732 łamy ; 14 cm.

BŚ, KMT 109226

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski. Cz. 2, Polsko-francuska = Dictionna-
ire manuel français-polonais et polonais-français.
2 P., Polonais-français / oprac. B. Kielski. – Paris :
skł. gł. Libraire Polonaise, [ante 1939]. – [4] s., 732
łamy ; 14 cm.

Tyt. okł.: Słownik polsko-francuski.
BJ, BN 109227

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Słownik podręczny polsko-francuski i francusko-
-polski. Cz. 1, Francusko-polska = Dictionnaire
manuel français-polonais et polonais-français. 1
p., Français-polonais / oprac. B. Kielski. – Trebič :
[s.n.], 1925. – [4], 732 łamy ; 14 cm.

109228

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Społeczne zadania uniwersytetów francuskich /
Bolesław Kielski. – [S.l. : s.n.], 1938 ([s.l.] : Druk.
Państwowa). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Oświata i Wychowanie. 1938 nr 6.
BN 109229

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Ślady wpływu Wiktora Hugo w dramatach Sło-
wackiego : szkic literacki / B. Kielski. – Krosno :
[s.n.], 1908 (Krosno : W. Lenik). – 14 s.

Odb.: Sprawozdanie c.k. Wyższej Szkoły Realnej
w Krośnie za r. szk. 1908/09.

109230

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Wiadomości z gramatyki francuskiej / Bolesław
Kielski. – Warszawa : nakł. autora, 1933 (War-
szawa : „Alfa”). – 48 s. ; 20 cm.

1100 egz.
Zł 1.50
BN 109231

KIELSKI, Bolesław (1879-1965)
Wskazówki metodyczno-dydaktyczne do udzie-
lania nauki metodą bezpośrednią według pod-
ręcznika „Początki nauki języka francuskiego”
(Leçons de français) I / Bolesław Kielski. – Lwów :
K. S. Jakubowski, 1921 (Lwów : Jakubowski). –
16 s. ; 22 cm.

BJ, BN 109232

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Hydrosulfit als Reagens / von W. Kielbasinski ;
(aus dem Laboratorium der Kuwajewschen Druc-
kerei in Iwanowo Wosnessensk, Russland). –
Braunschweig : [s.n.], 1903 (Braunschweig : F. Vie-
weg). – [1] k. ; 27 cm.

S.-Abdr.: Textil und Färberei-Zeitung. Jg. 1 Nr. 10.
Opis wg okł.
BN 109233

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Die Kontrolle der Hydrosulfitküpe / von W. Kiel-
basinski ; (aus dem Laboratorium der Kuwajew-
schen Druckerei in Iwanowo Wosnessensk). –
Braunschweig : [s.n.], 1903 (Braunschweig : F. Vie-
weg). – [2] s. ; 27 cm.

S.-Abdr.: Zietschrift für Farben- und Textil-Chemie.
Jg. 2 H. 9.

Opis wg okł.
BN 109234

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Eine neue Reaktion der Phenolphtaleinfarbstoffe
auf der Faser / von W. Kielbasinski ; (aus dem La-
boratorium der Kuwajewschen Druckerei in Iwa-
nowo Wosnessensk, Russland). – Braunschweig :
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[s.n.], 1903 (Braunschweig : F. Vieweg). – [1] k. ;
27 cm.

S.-Abdr.: Textil und Färberei-Zeitung. Jg. 1 Nr. 9.
Opis wg okł.
BN 109235

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
O chemizmie indygosoli / Władysław Kiełbasiń-
ski. – Lwów : Chemiczny Instytut Badawczy, 1927
(Lwów : Zakł. Nar. im. Ossolińskich). – S. [2],
343-347 ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. Nr 4.
51 egz.

109236

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
O zastosowaniu naftoli As w farbiarstwie i w
druku / W. Kiełbasiński. – Lwów : Chemiczny
Instytut Badawczy, 1926 (Lwów : Zakł. Nar. im.
Ossolińskich). – S. [2], 123-126, [2] ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1926 nr 7-8.
30 egz.

109237

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Rozwój barwnej iluminacji czerni anilinowej /
Władysław Kiełbasiński. – [Lwów] : Chemiczny
Instytut Badawczy, 1927 (Lwów : Zakł. Nar. im.
Ossolińskich). – S. [1], 202-205, [3] ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 1.
30 egz.

109238

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Über die Kombination von Gelbholzextrakt mit
Diazoverbindungen / von W. Kielbasinski ; (aus
dem Laboratorium der Kuwajewschen Drucke-
rei in Iwanowo Wosnessensk). – Braunschweig :
[s.n.], 1903 (Braunschweig : F. Vieweg). – [1] k. ;
27 cm.

S.-Abdr.: Textil und Färberei-Zeitung. Jg. 1 Nr. 11.
Opis wg okł.
BN 109239

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Z praktyki merceryzacji przędzy i tkanin / W. Kieł-
basiński. – Lwów : Chemiczny Instytut Badawczy,
1926 (Lwów : Zakł. Nar. im. Ossolińskich). – S. [2],
95-100 ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1926 nr 5-6.
30 egz.

109240

KIEŁBASIŃSKI, Władysław (1873-1928)
Zur Analyse von Ferrocyankalium / von W. Kiel-
basinski ; (aus dem Laboratorium der Kuwajew-
schen Druckerei in Iwanowo Wosnessensk). –

Braunschweig : [s.n.], 1903 (Braunschweig : F. Vie-
weg). – [1] k. ; 27 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Farben und Textil-Chemie. Jg.
2 H. 6.

Opis wg okł.
BN 109241

KIEŁBIŃSKI, Adam (1886-1940)
Mocarzowi pracy, wiersz na cześć radcy szkol-
nego profesora Alojzego Szarłowskiego, wygło-
szony dnia 22 października 1904 podczas uroczy-
stego obchodu jubileuszu jego trzydziestoletniej
pracy na niwie wychowania młodzieży / napisał
Adam Kiełbiński. – Kraków : nakł. i dr. W. L. An-
czyc, [1904]. – [1] k. ; 21 cm.

Tyt. nagł.
BJ 109242

KIEŁBIŃSKI, Adam (1894- )
Samouszkodzenia i symulacje cierpień chirur-
gicznych / Adam Kiełbiński. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : J. Cotty). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 26: 1935 nr 11.
Streszcz. niem.
BN 109243

KIEŁBIŃSKI, Bohdan
Bunt : nowele / Bohdan Kiełbiński. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : A. Białobrzeski). – 79,
[1] s. ; 21 cm.

BN, BUP, KMT 109244

KIEŁBIŃSKI, Bohdan
Król słonko, gwiazdy i sieroca łza : baśń fanta-
styczna / Bohdan Kiełbiński. – Warszawa : [s.n.,
1931]. – 16 s. – (Świat Dziwów i Czarów)

109245

KIEŁBIŃSKI, Bohdan
O królewiczu co szukał własnego serca : baśń fan-
tastyczna / Bohdan Kiełbiński. – Warszawa : [s.n.],
1930. – 16 s. – (Świat Dziwów i Czarów)

109246

KIEŁBIŃSKI, Bohdan
Obchód imienin Marszałka Józefa Piłsudskiego /
oprac. Bohdan Kiełbiński. – Grodzisk : Powiatowa
Komisja Oświaty Pozaszkolnej, 1935 (Warszawa :
Druk. Oświatowa). – 29, [2] s. : rys., nuty ; 17 cm.

1000 egz.
Gr 60
BJ, BN, BUP, BUW 109247
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KIEŁBIŃSKI, Bohdan
Obchód święta niepodległości / Bohdan Kiełbiń-
ski. – Mińsk Mazowiecki : Komisja Oświaty Po-
zaszkolnej, 1935. – 56 s.

109248

KIEŁBRATOWSKI, Bolesław (1893-1974)
Informacyjny przewodnik po Gdyni i wybrzeżu /
oprac. Bolesław Kiełbratowski. – [S.l. : s.n., 1932]
([Gdynia] : Druk. „Dziennika Gdyńskiego”). – 31
s., 1 k. tabl. ; 17 cm.

BUP, BUW 109249

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Ćwiczenia na mapie topograficznej w gimna-
zjum / Maria Kiełczewska. – Lwów : Książnica-
-Atlas, 1938 (Lwów : Książnica-Atlas). – 30, [2] s. :
il. ; 20 cm. – (Biblioteka Geograficzno-Dydak-
tyczna ; z. 14)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109250

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Kartografja na Międzynarodowej Wystawie Ko-
munikacji i Turystyki (6.VII do 8.VIII 1930 r.) =
(La Cartographie à l’Éxposition Internationale de
Communication et Tourisme à Poznań, 1930) /
Marja Kiełczewska. – [Lwów : s.n., 1931] ([Lwów :
Książnica-Atlas]). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. T. 9: 1931 z. 1.
Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 109251

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Osadnictwo wiejskie i miejskie Pomorza i Prus
Wschodnich / Maria Kiełczewska. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : J. Cotty). – [3] s., 245-282
łamy ; 27 cm.

Odb.: Słownik geograficzny państwa polskiego. T. 1
[z. 3. - Warszawa, 1937].

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 109252

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Osadnictwo wiejskie Pomorza / Marja Kiełczew-
ska. – [Poznań : s.n.], 1934 ([Lwów : „Książnica-
-Atlas”]). – S. [1], 4-41 ; 25 cm.

Odb.: Badania Geograficzne. 1934 z. 14.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109253

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Osadnictwo wiejskie Pomorza = L’habitatrural de
la Poméranie / Marja Kiełczewska. Zarys stosun-
ków fitogeograficznych i fitosocjologicznych nad

polskiem morzem = Les problémes phytogeogra-
phiques et phytosociologiques sur le rivage ma-
ritime en Pologne / Witold Kulesza. – Poznań :
[s.n.], 1934 (Lwów : „Książnica-Atlas”). – 63 s. : il.,
mapy, pl. ; 25 cm. – (Badania Geograficzne : prace
Instytutu Geograficznego Uniwersytetu Poznań-
skiego ; z. 14)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Senatu Akadem. Uniw. Poznańskiego
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 109254

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Osadnictwo wiejskie Wielkopolski / Marja Kieł-
czewska. – [Poznań : s.n., 1931] ([Lwów : „Książ-
nica-Atlas”]). – 54 s., 2 tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Badania Geograficzne nad Polską Półn.-Zach.
1931 z. 6-7.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109255

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Stanowisko geografji w rzędzie nauk z punktu
widzenia jej walorów kształcących = (Les valeurs
de l’enseignement de la géographie en compara-
ison avec des autres sciences) / Marja Kiełczew-
ska. – [Lwów : s.n., 1933] ([Lwów : Książnica-
-Atlas]). – 6 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Czasopismo Geograficzne. 1933 z. 4.
Streszcz. fr.
20 egz.
BJ, BUP 109256

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Typy i rodzaje osiedli wiejskich na Pomorzu /
Marja Kiełczewska. – [Toruń : s.n., 1934] ([Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”]). – 4 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego)

IV Naukowy Zjazd Pomorzoznawczy.
Tyt. nagł.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109257

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Typy i rodzaje osiedli wiejskich na Pomorzu /
Marja Kiełczewska. – [Toruń : s.n., 1935] (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. T. 33.
Tyt. nagł.
BN 109258

KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, Maria (1906-1980)
Wycieczka studentów geografji Uniw. Poznańsk.
do krajów Europy Północnej = (Excursion des

287



KIEŁCZEWSKA-ZALESKA, MARIA POZ. 109259

étudiants de la géographie à l’Université de Po-
znań aux pays du nord de l’Europe) / Marja Kieł-
czewska. – [Lwów : s.n., 1931] ([Lwów : Książnica-
-Atlas]). – 18 s. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. T. 10: 1931 z. 2.
Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 109259

KIEŁCZEWSKI, Karol (1867-1932)
„Pod Twoją obronę” : na pokrzepienie wiary pol-
skiemu ludowi i młodzieży. T. 1 / Kiełczewski. –
Poznań : [s.n.], 1916 (Poznań : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 134, [1] s. ; 20 cm.

M 2
BJ 109260

KIEŁCZEWSKI, Karol (1867-1932)
Z poważnych zagadnień życia. T. 2 / Kiełczew-
ski. – Poznań : [s.n.], 1917. – 124 s.

109261

KIEŁCZEWSKI, Karol (1867-1932)
Z przeszłości Pakości : na uczczenie trzechsetlet-
niej rocznicy założenia Kalwarji : 1628-1928 / na-
pisał Kiełczewski. – Pakość : Kasa Kalwaryjska,
1928 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 84, [1] s.,
11 tabl. : il. ; 20 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109262

KIEŁCZEWSKI, Stanisław (1891-1940)
O znaczeniu odczynu Spatza w rozpoznawaniu
porażenia postępującego / St. Kiełczewski, Stry-
jeński ; z Zakładu Anatomji Patolog. U. J. i pro-
sektury Zakładu dla Umysłowo Chorych w Ko-
bierzynie. – Lwów : Spólka Wydawnicza Lekar-
ska, 1925. – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1925 t. 4 nr 48.
BJ 109263

KIEŁCZEWSKI, Zbigniew
Sandacz : produkcja materiału zarybieniowego /
Zbigiew Kiełczewski. – Warszawa : [s.n.], 1939
(Warszawa : S. Niemiry Syn). – 50, [1] s., 1 tabl. :
il. ; 23 cm. – (Wydawnictwo / Związek Organiza-
cyj Rybackich R. P. ; nr 10) (Rybackie Monografie
Gospodarcze i Podręczniki ; t. 2)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109264

KIEŁKIEWICZ, Jan (1875-1929)
Wynicowanie pęcherza moczowego (ectopia vesi-
cae) ; Wytworzenie nowego pęcherza i cewki / Jan

Kiełkiewicz ; z Oddziału Chirurgicznego A. Cie-
chomskiego w Szpitalu Dzieciątka Jezus w War-
szawie. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa : L.
Biliński i W. Maślankiewicz]). – 15 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny i Ginekologiczny.
Bibliogr.
BN, BUW 109265

KIEŁPIŃSKI, Jan
Badania nad składem próchnicy i związków azo-
towych w glebach tatrzańskich z uwzględnie-
niem nawożenia oraz zespołów roślinnych =
Untersuchungen über die Zusammensetzung
der organischen Substanz und der Stickstof-
fverbindungen im Boden des Tatrabirges mit
Berücksichtigung der Düngung sowie der Pflan-
zenassoziationen / Jan Kiełpiński ; [z Zakładu
Uprawy Roli i Roślin Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]. – Poznań : [s.n.], 1933 (Poznań : Druk.
Uniw. Poznańskiego). – [1], 22 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 30: 1933
z. 2.

Streszcz. niem.
BJ, BN, BUP, BUW 109266

KIEŁPIŃSKI, Jan
Jak rozpoznawać nasiona traw ? / Jan Kiełpiński. –
Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Piller-Neumann). –
[1], 18 s. ; 23 cm.

Odb.: Rolnik. R. 60: 1928 nr 21.
BJ, BN 109267

KIEŁPIŃSKI, Wacław
Marnie - nie marnie... / Wacław Kiełpiński. – [S.l. :
s.n.], 1930 (Grudziądz : W. Kulerski). – 132 s. ;
20 cm.

BN, BUP 109268

KIEN, Hubert (1900-1974)
Ćwiczenia stylistyczne w szkole powszechnej :
podręcznik metodyczny dla nauczyciela oparty
na nowym programie języka polskiego / Hu-
bert Kien. – Wyd. 1. – Poznań : P. A. T. Druk.
Państwowa, 1938 ([Poznań : P. A. T. Druk. Pań-
stwowa]). – 310 s. : il., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 109269

KIEN, Józef
W przededniu walki z owadami / Józef Kien. –
[Lwów : Gal. Tow. Leśne, 1907]. – 11 s. ; 23 cm.

Temat 7 c. Wykład wygłoszony na posiedzeniu
Zjazdu Leśników Polskich w dn. 21 sierpnia 1907 roku
w Krakowie.

Tyt. nagł.
BJ, BN 109270
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POZ. 109281 KIENIEWICZ, VALÉRIE DE

KIENIEWICZ, J.
Myśli rymowane. Ser. 2, 1900-1908 / J. K. – Kra-
ków : G. Gebethner, 1909 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 122, [3] s. ; 19 cm.

Seria 1 ukazała się w 1900 r.
Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: J. Kieniewicz.
K 2
BJ, BN 109271

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Adam Sapieha / S. Kieniewicz. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 14-18 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 2 Nauk Historycz-
nych, Społecznych i Filozoficznych. 1938 z. 1-3.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 109272

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Adam Sapieha i Galicyjskie T-wo Gospodar-
skie w przededniu powstania styczniowego
(1860-1862) / Stefan Kieniewicz. – Lwów : [s.n.,
1936] (Lwów : Druk. Związkowa). – S. 70-111 ;
24 cm.

Odb.: Ziemia Czerwieńska. R. 2: 1936 z. 1.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 109273

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Adam Sapieha (1828-1903) / Stefan Kieniewicz. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1939
[i.e. 1938] (Lwów : Zakł. Nar. im. Ossolińskich). –
X, 474, [1] s., 8 tabl. : il. ; 26 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109274

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Ignacy Działyński 1754-1797 / napisał Stefan Kie-
niewicz. – Kórnik : Bibljoteka Kórnicka, 1930 (Po-
znań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa pod
zarz. J. Kuglina). – 177, [1] s., 4 tabl. : il. ; 26 cm. –
(Życiorysy Zasłużonych Polaków Wieku XVIII
i XIX ; [nr 12])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109275

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Listy Mazziniego do Adama Sapiehy 1864-1865 /
Stefan Kieniewicz. – [S.l. : s.n., 1937]. – 9 s. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Historyczny. T. 34: 1937].
Tyt. nagł.
BN 109276

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Miłkowski i Galicja / Stefan Kieniewicz. –
[Lwów : s.n., 1938] ([Lwów] : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – S. 202-233 ; 23 cm.

Zawiera również: Z dziejów handlu niewolnicami ru-
skimi we Włoszech w XV wieku / Karol Koranyi. Prze-
gląd najnowszej literatury do dziejów prawosławia i
Unii w Polsce / Kazimierz Lewicki. Sprawy towarzy-
stwa / K. L.

Odb.: Ziemia Czerwieńska. 1937 z. 2.
Tyt. nagł.

109277

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Pułkownik Ludwik Sczaniecki o powstaniu po-
znańskiem 1848 roku / oprac. Stefan Kieniewicz. –
Poznań : Towarzystwo Miłośników Historji, 1936
([Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod
zarz. J. Winiewicza]). – 18, [1] s., 1 tabl. : il. ;
24 cm. – (Życiorysy Zasłużonych Polaków Wieku
XVIII i XIX ; [nr 25])

[Odb.: Roczniki Historyczne. 1936 z. 1].
BJ, BN, BUP, BUW 109278

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Społeczeństwo polskie w powstaniu poznań-
skiem 1848 roku / Stefan Kieniewicz. – War-
szawa : Tow. Naukowe Warszawskie, 1935 (War-
szawa : Druk. Gospodarcza). – 302, [1] s., 1 mapa ;
25 cm. – (Rozprawy Historyczne Towarzystwa
Naukowego Warszawskiego ; t. 14 z. 1)

Streszcz. fr.
700 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109279

KIENIEWICZ, Stefan (1907-1992)
Społeczeństwo polskie w powstaniu poznań-
skiem 1848 roku = La société polonaise dans
l’insurrection de Poznań / Stefan Kieniewicz. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : J. Dziewul-
ski). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 2. R. 27: 1934.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 109280

KIENIEWICZ, Valérie de
La légende de Birouta, prêtresse lithuanienne /
par Valérie de Kieniewicz. – Gomel’ : [s.n.], 1915
(Gomel’ : Tip. L. D. Zacharina i I. Ja. Margolina). –
87, [1] s.

Ouvrage ayant obtenu un Diplôme d’Honneur au
Grand Concours des Légendes, à Paris, en 1912

109281

KIENIEWICZOWA, Wanda zob. Pęska-Kieniewi-
czowa, Wanda

KIENIEWICZOWA, Zofia zob. Sobańska-Kienie-
wiczowa, Zofia
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KIENITZ, ERWIN RODERICH VON POZ. 109282

KIENITZ, Erwin Roderich von
Landlose Polen : ein Wort zur Enteignungs-Vor-
lage / von Wilhelm ; hrsg. von Hans Delbrück. –
Berlin : Wedekind, 1908 (Berlin : J. S. Preuss). –
32 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Erwin Roderich von
Kienitz.

Fen. 50
BJ, BN, BŚ 109282

KIENZL, Wilhelm (1857-1941)
Drei Melodramen zu Tönen von Beethoven,
Schubert und Chopin / Wilhelm Kienzl. – Wien ;
New York : Universal-Edition, cop 1924. – 11 s. ;
31 cm. – (Universal-Edition ; no 7170)

Na głos z fort.
109283

KIENZL, Wilhelm (1857-1941)
Der Evangelimann = (Żebrak) : opera w 3 aktach
Wilhelma Kienzl’a / tł. z niem. Aleksander Ban-
drowski. – Lwów : Gubrynowicz i Schmidt, 1907
([Lwów] : Piller). – 49 s. ; 14 cm.

Libretto.
Hal. 60
BJ 109284

KIEP zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Kiepskie czasy. – Warszawa : S. Reinerman, 1925
(Warszawa : J. Hurwicz). – 31, [1] s. – (Kac i Majer
w Karlsbadzie ; z. 1)

109285

KIERCZYŃSKA, Melania (1888-1962)
Amulety : wiersze / Melanja Cukier. – Warszawa :
nakł. autora, 1924 (Warszawa : Stylowa). – 39,
[1] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Melania Kier-
czyńska.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109286

KIERKEGAARD, Søren (1813-1855)
Dziennik uwodziciela / Sören Kierkegaard ; przeł.
z duń. Stanisław Lack. – Lwów : B. Połoniecki ;
Warszawa : E. Wende, 1907 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4], 208 s. ; 19 cm.

K 2.60
BJ, BN 109287

KIERKEGAARD, Søren (1813-1855)
Wybór pism / Sören Kierkegaard ; tł. i wstępem
opatrzył M. Bienenstock. – Lwów : B. Połoniecki ;
Warszawa : E. Wende, 1914 (Lwów : „Prasa”). –
XVII, [3], 229, [1] s., [1] k. tabl. ; 19 cm. – (Sympo-
sion (Lwów) ; 22)

BJ, BN, BUW 109288

KIERKOWSKI, Kazimierz (1893-1969)
Nieco dokumentów do sprawy przysięgi i rozbi-
cia legjonów ; Z austrjackiego więzienia do pru-
skiego obozu internowanych : (urywki z pamięt-
nika) / Kazimierz Kierkowski. – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : Druk. Min. Spr. Woj.). – 59, [1] s. ;
24 cm.

Odb.: Za kratami więzień i drutami obozów. T. 2. -
Warszawa, 1928.

BJ, BN, BUP, BUW 109289

KIERKOWSKI, Kazimierz (1893-1969)
Przewodnik po Włoszech ze szczególnem
uwzględnieniem Rzymu / Kazimierz Kierkow-
ski. – Warszawa : B. Grabowski, 1925 (Warszawa :
B. Grabowski). – XVI, 142, [6] s., 1 mapa : il. ; 20 cm.

Zł 3
BJ, BN, BUW 109290

KIERMASZ zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Kiermasz - wystawa Stowarzyszenia Kupców
Polskich we Włocławku. – Włocławek : Stowarzy-
szenie Kupców Polskich, 1937 (Włocławek : Druk.
Diecezjalna). – 28 s. : il. ; 33 cm.

1500 egz.
BN, BUW 109291

Kiermasz z popisem gimnastycznym i obcho-
dem „Sobótki”, urządzony staraniem Polskiego
Tow. Gimnastycznego „Sokół” w Krakowie na
własnem boisku przy ul. Wolskiej, obok gmachu
„Sokoła” krakowskiego w niedzielę d. 14 czerwca
1908 r. – [Kraków : s.n., 1908] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [4] s. ; 19x23 cm.

Opis wg okł.
BJ 109292

KIERNAS, Bolesław
Jak zużytkować puszki blaszane / Bolesław Kier-
nas. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1938 (Po-
znań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – [3], 66, [1]
s., 2 tabl. : il. ; 18 cm. – (Biblioteka Młodego Tech-
nika ; t. 15)

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 109293

KIERNICKI, Leon (1885-1981)
Z działalności wiejskich ośrodków zdrowia / Leon
Kiernicki. – [Warszawa : s.n., 1936] ([Warszawa :
„Zgoda”]). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1936 nr 5.
Tyt. nagł.
BN 109294
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POZ. 109303 KIERNIK, EUGENIUSZ

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Beitrag zur Histologie der Pedicellarien der Eichi-
niden, insbesondere der Muskeln / von E. Kier-
nik. – [Leipzig : s.n., 1905]. – S. 610-614 : il. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zoologische Anzeiger. 1905 Bd 29 Nr. 19.
Tyt. nagł.
BJ 109295

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Beitrag zur Kenntnis der Histologie der Pedicel-
larien der Echiniden, insbesondere der Muskeln /
von E. Kiernik. – Cracovie : [s.n.], 1905 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – S. [2], 520-532, 1 k. tabl. :
il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1905 [nr. 7].

BJ 109296

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Chilodon hexastichus nov. sp., ein auf Süsswasser-
fischen parasitierendes Infuserium, nebst Bemer-
kungen über Vakuelenhauptbildung und Zellte-
ilung / von E. Kiernik. – Cracovie : Academia Lit-
terarum Cracoviensis, 1909 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [3], 76-119 : il. ; 27 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathemati-
ques et Naturelles. 1909.

Tyt. równol.: O wymoczku pasorzytniczym[!] Chilo-
don hexastichus nov. spec., wraz z uwagami nad po-
wstaniem bańki odżywczej i podziałem komórki.

BJ, BN 109297

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Kości zwierzęce gładzone, domniemane łyżwy,
z okolic Krakowa / Eugeniusz Kiernik. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1912 (Kraków : Druk.
Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – 14 s.,
3 tabl. : il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Materyały Antrop[ologiczno]-Ar-
cheol[ogiczne] i Etnograf[iczne] Akademii Umiejętno-
ści w Krakowie. T. 12.

BJ, BN, BUP 109298

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Materialien zur Paläozoologie der diluvialen
Säugetiere Polens. T. 3, Reste einer Saiga-Anti-
lope aus der Maszycka-Höhle bei Ojców / von E.
Kiernik. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1912
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [3], 982-1000, [2]
k. tabl. : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1912.

Bibliogr.
BJ, BN 109299

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Materyały do paleontologii dyluwialnych ssaków
ziem polskich. 1, Jeleń olbrzymi (Cervus euryce-
ros Aldr.) z dyluwium z Ludwinowa ad Podgó-
rze = Materialen zur Paleontologie der diluvialen
Säugetiere Polens. Der Riesenhirsch (Cervus eu-
ryceros Aldr.) aus dem Diluvium von Ludwinów
ad Pogórze / podał Eugeniusz Kiernik ; [z Za-
kładu Anatomii Porównawczej Uniw. Jagielloń-
skiego]. – Lwów : [s.n.], 1911 (Lwów : I. Związ-
kowa Druk.). – S. [345]-371, [1] k. tabl. : il., tab. ;
23 cm.

Odb.: : Kosmos. 1911 z. 3-6.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ 109300

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Materyały do paleozoologii dyluwialnych ssaków
ziem polskich. Cz. 4, Jeleń olbrzymi (Cervus eury-
ceros Aldr.). Cz. 3 / E. Kiernik ; [z Zakładu Anato-
mii Porównawczej Uniwersytetu Jagiellońskiego
w Krakowie]. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1913 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 41 s., [2]
k. tabl. : il. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 53 [i.e.: Ser. 3. 1913 t. 13 dział B (og. zb. t. 53 B)].

Bibliogr.
BJ 109301

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Materyały do paleozoologii dyluwialnych ssaków
ziem polskich. 3, Szczątki suhaka (antilope saiga)
z jaskini Maszyckiej koło Ojcowa / E. Kiernik ; [z
Zakładu Anatomii Porównawczej Uniwersytetu
Jagiellońskiego]. – Kraków : Akademia Umiejęt-
ności, 1913 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 38 s.,
2 tabl. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 52.

Bibliogr.
BJ, BN 109302

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Materyały do paleozoologii dyluwialnych ssaków
ziem polskich. 5, Szczątki wilka (canis lupus L.)
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z dyluwialnych warstw ziem polskich / E. Kier-
nik ; [z Zakładu Anatomii Porównawczej Uni-
wersytetu Jagiellońskiego w Krakowie]. – Kra-
ków : Akademia Umiejętności, 1914 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 53 s., 2 k. tabl. : il., tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 53.

BJ, BN 109303

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Materyały do paleozoologii dyluwialnych ssaków
ziem polskich. 2, Jeleń olbrzymi - Cervus eury-
ceros Aldr. Cz. 2 = Materialen zur Paleozoolo-
gie der diluvialen Säugetiere Polens. Der Riesen-
hirsch. T. 2 / napisał Eugeniusz Kiernik ; [z Za-
kładu Anatomii Porównawczej Uniw. Jagielloń-
skiego]. – Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów : I. Związ-
kowa Druk.). – S. [66]-89,[2] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. R. 37: 1912 z. 1-3.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ 109304

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Ein neuer Titanotheriumfund in Europa / von E.
Kiernik. – Cracovie : [s.n.], 1913 (Cracovie : Impr.
de l’Université). – S. [2], 1211-1225, 2 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B: Sciences Naturelles. 1912 [nr.
10].

Tyt. równol.: O nowym gatunku Titanotherium.
Bibliogr.
BJ 109305

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Przyczynek do histologii kleszczy jeżowców,
w szczególności mięśni / E. Kiernik. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1905 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 21 s., 1 [k.] tabl. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 45.

BJ, BN 109306

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Szczątki innych kopalnych kręgowców ze Sta-
runi / oprac. Eugeniusz Kiernik. – [Kraków : s.n.,
1914]. – S. 341-355, [4] s. luzem, [1] k. tabl. luzem :
il. ; 35 cm.

[Odb.: Wykopaliska staruńskie. - Kraków, 1914].
Tyt. nagł.
BJ 109307

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Über ein Dicrocerus-Geweih aus Polen = Szczątki
jelenia Dicrocerus z Ziem Polskich / de E. Kier-
nik. – [Cracovie : s.n., 1913] ([Cracovie : Impr. de
l’Université]). – S. [2], 449-464, 1 tabl. : il. ; 26 cm.

[Extr.: Bulletin International de l’Academie des Scien-
ces de Cracovie. Classe des Sciences Mathematiques
et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles].

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 109308

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Über einen Aceratheriumschädel aus der Umge-
bung von Odessa / von E. Kiernik. – Cracovie :
Akademia Umiejętności, 1914 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [2], 808-864, 1 tabl. : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathemati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1913.

Tyt. równol.: Czaszka Aceratherium Schlosseri Weber
z okolic Odessy.

BJ, BN 109309

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Über einige bisher unbekannte leuchtende Tiere /
von E. Kiernik. – [Leipzig : s.n.], 1908. – S. 376-380 ;
24 cm.

S.-Abdr.: Zoologische Anzeiger. 1908 Bd. 33 Nr. 11.
Tyt. nagł.
BJ 109310

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Zadania i problemy paleozoologii : odczyt wygło-
szony na posiedzeniu Tow. im. Kopernika w Kra-
kowie / E. Kiernik. – Warszawa : [s.n.], 1913 (War-
szawa : L. Bogusławski). – 39 s. ; 17 cm.

Odb.: Wszechświat. [T. 32: 1913 nr 8].
BJ 109311

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Zagadnienie budowy substancyi żywej : (odczyt
wygłoszony na 11 Zjeździe Przyr. i Lek. Polskich
w Krakowie, w lipcu 1911 r.) / E. Kiernik. – War-
szawa : [s.n.], 1912 (Warszawa : L. Bogusławski). –
45 s. ; 19 cm.

Odb.: Wszechświat.
BJ, BN 109312

KIERNIK, Eugeniusz (1877-1921)
Życie w nurtach oceanu / E. Kiernik. – Kraków :
skł. gł. L. Frommer ; Warszawa : skł. gł. E. Wende,
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POZ. 109325 KIERSKI, KAZIMIERZ

1910 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – VII, 186 s.,
[1] k. tabl. : il. ; 19 cm. – (Popularna Biblioteka
Przyrodnicza ; t. 2)

K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109313

KIEROŃSKI, Leon
Quid Horatius de sua carminum et sermonum
componendorum ratione praedicavisset / L. Kie-
ronski. – [Lwów : s.n.], 1902 ([Lwów : I Związkowa
Druk.]). – 16 s.

[Odb.: Sprawozdanie Dyrekcyi c.k. Gimnazjum
w Buczaczu za rok szkolny 1902].

109314

KIERSKA, Eda
Tania kuchnia na ciężkie czasy / Eda Kierska. –
Poznań : nakł. i dr. Księg. św. Wojciecha, 1916. –
98 s. ; 18 cm.

M 0.60
BUP 109315

KIERSKA, Eda
Tania kuchnia na ciężkie czasy / napisała Eda
Kierska. – Nakł. 2. – Poznań : nakł. i czcion-
kami Druk. Robotników Chrześcijańskich, 1932. –
122 s. ; 14 cm.

Gr 75
BN 109316

KIERSKA, Maria (nazwa) zob. Dzierżymir (pseud.)

KIERSKI, Feliks (1884-1926)
Jan Henryk Pestalozzi. T. 1 / Feliks Kierski. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1927 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 163, [1] s. : il. ; 20 cm. – (Bibljoteka Dzieł
Pedagogicznych ; nr 7)

3500 egz.
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109317

KIERSKI, Feliks (1884-1926)
Jan Henryk Pestalozzi. T. 2 / Feliks Kierski. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1927 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 168 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Dzieł Peda-
gogicznych ; nr 8)

3500 egz.
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109318

KIERSKI, Feliks (1884-1926)
Jan Henryk Pestalozzi. T. 3 / Feliks Kierski. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1927 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 142 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Dzieł Peda-
gogicznych ; nr 9)

3500 egz.
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109319

KIERSKI, Feliks (1884-1926)
Podręczna encyklopedja pedagogiczna. T. 1, A-M /
w oprac. Feliksa Kierskiego. – Lwów ; Warszawa :
Książnica Polska, 1923 (Lwów : W. Łazarski). –
VIII, 304 s. ; 22 cm.

Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109320

KIERSKI, Feliks (1884-1926)
Podręczna encyklopedja pedagogiczna. T. 2, N-Ż /
w oprac. Feliksa Kierskiego. – Lwów ; Warszawa :
Książnica Polska, 1925 (Warszawa : W. Łazarski). –
S. [6], 303-671, [1], 64 ; 22 cm.

Zł 18
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109321

KIERSKI, H.
Repetytoryum prawa niemieckiego we formie
pytań i odpowiedzi : według najnowszych wy-
kładów uniwersyteckich / oprac. H. Kierski. –
Lwów : skł. [gł.] A. Minczeles, 1913 (Lwów : I.
Jaeger). – 73, [1] s. ; 21 cm.

Rb. 1.10
109322

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Autografy i pieczęcie polskie / Kazimierz Kierski. –
Bydgoszcz : [s.n.], 1937 ([Bydgoszcz : Druk. Byd-
goska]). – [1], 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Bydgoski. 1937 z. 2.
BN, BUP, BUW 109323

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Dziesięciolecie Towarzystwa Polsko-Czechosło-
wackiego w Poznaniu / Kazimierz Kierski. – Po-
znań : Tow. Polsko-Czechosłowackie, 1933 ([Po-
znań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 47,
[1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 109324

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Kwestja słowacka w przededniu rozstrzygnięcia /
Kazimierz Kierski. – Poznań : Tow. Polsko-Cze-
chosłowackie, 1938 (Poznań : „Ostoja”). – 61, [2] s. ;
20 cm.

500 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUP, BUW 109325
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KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Kwestja żydowska w Polsce / Kazimierz Kierski. –
Poznań : Związek Popierania Polskiego Stanu Po-
siadania (Związek Polski), 1939 (Poznań : Druk.
Centralna). – 80 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109326

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Likwidacja majątków niemieckich według trak-
tatu pokoju : z dodaniem odnośnych przepisów
traktatu oraz ustawodawstwa polskiego / Kazi-
mierz Kierski. – Poznań : Ministerstwo b. Dziel-
nicy Pruskiej, 1921 (Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 56 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka „Prze-
glądu Administracyjnego” ; nr 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109327

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Masaryk a Polska / Kazimierz Kierski. – Po-
znań : Tow. Polsko-Czechosłowackie, 1934 (Po-
znań : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 42 s. ;
20 cm.

500 egz.
Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109328

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Masaryk a Polska / Kazimierz Kierski. – Wyd. 2
przejrz. i rozsz. – Poznań : Tow. Polsko-Czecho-
słowackie, 1935 (Warszawa : Druk. Techniczna). –
102 s. ; 21 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109329

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Mieszany trybunał wobec likwidacji majątków
niemieckich / Kazimierz Kierski. – Poznań : Zwią-
zek Obrońców Kresów Zach., 1924 (Poznań :
Druk. Poznańska). – S. 215-268 ; 22 cm.

[Odb.]: Strażnica Zachodnia. R. 2: [1923] nr 10-12.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 109330

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Ochrona praw mniejszości w Polsce / Kazimierz
Kierski. – Poznań : nakł. autora, 1933 ([Poznań] :
Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 711, [1] s. ;
25 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109331

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Podstawy prawne osadnictwa polskiego na Po-
morzu / Kazimierz Kierski. – [Toruń : s.n., 1932]

(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 13 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego)

III Naukowy Zjazd Pomorzoznawczy.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 109332

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Pomorze polskie : sprawa t.zw. korytarza / Ka-
zimierz Kierski. – Poznań : Związek Obrony Kre-
sów Zachodnich, 1928 [i.e. 1929] ([Poznań] : Druk.
Uniw. Poznańskiego). – [8], 79 s., 9 k. tabl. : il.,
mapy, wykr. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109333

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Prawa mniejszości niemieckiej w Polsce / Kazi-
mierz Kierski. – Poznań : Związek Obrony Kre-
sów Zachodnich, 1923 (Poznań : Druk. Poznań-
ska). – 96 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109334

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Problemat polsko-czeski / Kazimierz Kierski. – Po-
znań : Tow. Polsko-Czechosłowackie, 1931 ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 27 s. ;
19 cm.

Odb.: Dziennik Poznański. [R. 73: 1931 nr 95, 100, 103,
106].

1500 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109335

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Sądy polskie w Warszawie, ich powstanie i dzia-
łalność / na podst. źródłowych danych skreślił Ka-
zimierz Kierski. – Warszawa : [s.n.], 1916 ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – VIII, 9-127 s. ;
19 cm.

Gr 75
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109336

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Stan prawny walki o ziemię w byłej dzielnicy pru-
skiej : (domeny, osady kolonizacyjne, likwidacja) :
odczyt wygłoszony w Towarzystwie Prawniczem
i Ekonomicznem w Poznaniu 21-go listopada 1922
r. / Kazimierz Kierski. – Poznań : skł. gł. Księg.
św. Wojciecha, 1922 ([Poznań] : Druk. „Poradnika
Gospodarskiego”). – 28 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka
„Ruchu Prawniczego i Ekonomicznego” ; nr 6)

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109337
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KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Stanowisko nasze wobec Niemców : kilka uwag
z powodu książki H. Rauschninga: „Die Entdeut-
schung Westpreussens und Posens” (Berlin 1930) /
Kazimierz Kierski. – Poznań : [s.n.], 1930 (Poznań :
Druk. „Gazety Powszechnej”). – 25 s. ; 24 cm.

Odb.: Strażnica Zachodnia. 1930 nr 2.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109338

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Ustrój stolicy według projektów rządowych / Ka-
zimierz Kierski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Druk. Samorządowego Instytutu Wydaw-
niczego). – 35 s. ; 24 cm.

Odb.: Samorząd Miejski. 1936 nr 20.
BJ, BN, BUP, BUW 109339

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Zagadnienie emerytalne w Polsce / Kazimierz
Kierski ; Stowarzyszenie Emerytów w Warsza-
wie. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1936
(Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – 31 s. ; 19 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109340

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Zbiór ustaw i rozporządzeń o obywatelstwie pol-
skiem według traktatów wersalskich, ze szczegól-
nem uwzględnieniem konwencji polsko-niemiec-
kiej o obywatelstwie i opcji podpisanej w Wiedniu
dnia 30 sierpnia 1924 r. / zebr. i konwencję uwa-
gami opatrzył Kazimierz Kierski. – Poznań : Kra-
jowy Instytut Wydawniczy, 1925 (Poznań : Druk.
Państwowa). – [2], VII, [1], 489 s. ; 15 cm. – (Zbiór
Ustaw Polskich ; t. 3)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109341

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Zdobycz wojenna i pretensje do niej osób prywat-
nych / Kazimierz Kierski. – Warszawa : [s.n.], 1920
(Warszawa : Druk. Państwowa). – 16 s. ; 26 cm.

Odb.: Dziennik Urzędowy Ministerstwa Sprawiedli-
wości.

BJ, BN, BUP, BUW 109342

KIERSKI, Kazimierz (1873-1944)
Zmiana ustroju / Kazimierz Kierski. – Poznań :
Sekretarjat Wojewódzki Bloku Bezpartyjnego
Współpracy z Rządem w Poznaniu, 1934 ([Po-
znań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 88 s. ;
22 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
BJ, BN, BUP, BUW 109343

KIERSKI, Wacław
Ustawa stemplowa i taryfa opłat stemplowych /
oprac. W. Kierski i W. Messinger. – [Łódź : s.n.],
1927 [i.e. 1926] (Łódź : Druk. Państwowa). – 171 s. :
tab. ; 25 cm.

5000 egz.
BUP, BUW 109344

KIERSNOWSKA, Elisabeth zob. Estreicherowa,
Elżbieta

KIERSNOWSKA-SUCHORZEWSKA, Janina
(1886-1967)
Metafizyka Kanta w świetle polemiki neokanty-
stów / Janina Kiersnowska-Suchorzewska. – War-
szawa : [s.n.], 1937 ([Warszawa] : P. Pyz). – 34 s. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 40: [1937 z. 4].
BN, BUP 109345

KIERSNOWSKI, Aleksander
Nowe prądy w stosowaniu nawozów sztucz-
nych : belgijskie sztuczne zuzle Thomas’a : So-
xhlet contra Wagner / Aleksander Kiersnowski. –
Warszawa : nakł. i własność autora, 1911 (War-
szawa : P. Laskauer). – 31 s. ; 23 cm.

Kop. 30
BN, BUW 109346

KIERSNOWSKI, Aleksander
Racjonalne stosowanie nawozów sztucznych
w świetle najnowszych badań naukowych i bez-
pośredniego praktycznego doświadczenia / Alek-
sander Kiersnowski. – [Warszawa] : M. Szczep-
kowski, 1909 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – VIII, 148 s. ; 21 cm.

Rb. 1.20
BJ, BN, BUW 109347

KIERSNOWSKI, Aleksander (1878-1938)
Historja rozwoju artylerji / Aleksander Kiersnow-
ski ; Oficerska Szkoła Artylerji. – Toruń : nakł. i dr.
Pomorska Druk. Rolnicza, 1925. – VIII, 412, [3] s. :
rys., tab. ; 24 cm + Atlas : rysunki sprzętu i dane
liczbowe : [2], 28 k. tabl. ; 23x31 cm.

BN, KMT 109348

KIERSNOWSKI, Aleksander (1878-1938)
Konspekt historji artylerji / Aleksander Kiersnow-
ski ; Oficerska Szkoła Artylerji. – Toruń : [s.n.],
1924 (Toruń : Druk. Robotnicza W. Pawlak). – 23 s. ;
23 cm.

BN 109349
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KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Notatki z religji świętej : o istnieniu Boga / Kazi-
mierz Kiersnowski. – Wilno : [s.n.], 1915 (Wilno :
J. Zawadzki). – ? s.

100 egz.
109350

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Notatki z religji świętej dla IV kl. szkół średnich /
K. Kiersnowski. – Wilno : [s.n.], 1915 ([Wilno] : J.
Zawadzki). – 23 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BN 109351

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Program z religji / Kiersnowski. – [Wilno : s.n.,
1914] ([Wilno : J. Zawadzki]). – [1] k. ; 22x28 cm.

Dla szkoły realnej w Wilnie.
109352

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Program z religji dla klasy V, gimnazjum Winogra-
dowa / Kiersnowski. – [Wilno : s.n., 1914] (Wilno :
J. Zawadzki). – [1] k. ; 22x28 cm.

109353

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Program z religji dla ucz. VI kl. wileńskiej szkoły
realnej / Kiersnowski. – [Wilno : s.n., 1914]
([Wilno : J. Zawadzki]). – [1] k. ; 22x30 cm.

109354

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Program z religji dla V klasy szkoły realnej / Kazi-
mierz Kiersnowski. – Wilno : [s.n.], 1915 (Wilno :
J. Zawadzki). – ? s.

100 egz.
109355

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Program z religji dla VI klasy gimnazjum im. Wi-
nogradowa / Kiersnowski. – [Wilno : s.n., 1914]
(Wilno : J. Zawadzki). – [1] k. ; 22x28 cm.

109356

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Program z religji dla VIII kl. gimnazjum Wino-
gradowa / Kazimierz Kiersnowski. – [Wilno : s.n.,
1915] ([Wilno : J. Zawadzki]). – [2] k. ; 22x29 cm.

109357

KIERSNOWSKI, Kazimierz (1862-1921?)
Przez Golgotę ku udoskonaleniu / Kazimierz Kier-
snowski. – Kraków : Wydaw. Ks. Jezuitów, 1926. –
61 s. ; 14 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUW 109358

KIERSNOWSKI, Marian (1873-?)
Kalkulacja, rachunki i księgi warsztatowe zakładu
stolarskiego : podręcznik do użytku stolarzy i do
wykładów na wydziałach stolarskich szkół rze-
mieślniczych / ułożył M. Kiersnowski. – Byd-
goszcz : Bydgoskie Towarzystwo Kursów Tech-
nicznych, 1929 (Bydgoszcz : Państ. Szkoła Prze-
mysłowa). – 59 s. : tab. ; 24 cm.

BN, BUP 109359

KIERSNOWSKI, Roman
Rozkazy dzienne partji Ostrogi (1863) / podał Ro-
man Kiersnowski. – [S.l. : s.n., 1936]. – 13 s. : tab. ;
22 cm.

[Odb.: Ateneum Wileńskie. Wilno R. 11: 1936].
Tyt. nagł.
BN 109360

KIERSNOWSKI, Teodor (1909- )
Przypadek raka główki trzustki powikłanego cu-
krzycą / Teodor Kiersnowski ; [(z Oddziału We-
wnętrznego Szpitala Szkolnego C. W. San.)]. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „J. Cotty”). –
10 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 15: 1934] t. 23 nr 11/12.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
60 egz.
BN 109361

KIERSNOWSKI, Teodor (1909- )
Transport rannych przez sanitariuszy kompanij-
nych w piechocie / Teodor Kiersnowski. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : J. Cotty). – 35 s. ;
24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 30: [1937] nr 9-10.
Streszcz. fr.
BN 109362

KIERSNOWSKI, Teodor (1909- )
Transport rannych przez sanitariuszy kompanij-
nych w piechocie : (w odpowiedzi kpt. Bielec-
kiemu) / Teodor Kiersnowski. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : „Drukprasa”). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 31: [1938] nr 4.
BJ, BN 109363

KIERSNOWSKI, Teodor (1909- )
Wpływ wysiłku cielesnego na serce w świetle
badań elektrokardjograficznych / Teodor Kier-
snowski ; [praca, wykonana na Oddziale Cho-
rób Wewn. Szpit. Szkol. C. W. San.]. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : „J. Cotty”). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 26: [1935] nr 11.
50 egz.
BN 109364
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KIERSNOWSKI, Zygmunt
Polskie gospodarstwo osadnicze w Misiones :
(opis i materjały rachunkowe) / Zygmunt Kier-
snowski. – Warszawa : Międzynarodowe To-
warzystwo Osadnicze, 1939 (Warszawa : „Pro-
-Arte”). – 44, [2] s., 22 tabl. : tab. ; 21 cm.

BN, BUW 109365

KIERST, Stanisław (1909-1945)
Sur certaines singularités des fonctions analyti-
ques uniformes / note de S. Kierst et E. Szpilrajn. –
Paris : [s.n.], 1933 (Paris : Gauthier-Villars). – 3 s. ;
27 cm.

Extr.: Comptes Rendus de Séances de l’Académie des
Sciences. T. 126.

Tyt. nagł.
W nagł. pierw. nazwa drugiego aut., nazwa: Edward

Marczewski.
BN, BUW 109366

KIERST, Stanisław (1909-1945)
Sur certains singularités des fonctions analytiques
uniformes / par St. Kierst et E. Szpilrajn. – War-
szawa : Uniwersytet, Seminarjum Matematyczne,
1933. – S. [1], 277-294 : il. ; 27 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 21.
Na okł. nazwa pierw. drugiego aut., nazwa: Edward

Marczewski. Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 109367

KIERST, Stanisław (1909-1945)
Sur l’ensamble des valeurs asymptotiques d’une
méromorphe dans le cercle-unité / par Stanisław
Kierst. – Warszawa : Seminarjum Matematyczne,
1936 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 227-233 ; 25 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 27.
Opis wg okł.
BJ, BN 109368

KIERST, Władysław
Burt’s Polish-English dictionary : in two parts :
Polish-English, English-Polish / W. Kierst, O. Cal-
lier. – New York : A. L. Burt Co., 1910. – 2 t. w 1
wol. ([2], 398, [2], 427 s.)

109369

KIERST, Władysław
Burt’s Polish-English dictionary : in two parts :
Polish-English, English-Polish = Burt’s Słowni-
czek polskiego i angielskiego języka : dwie części
w jednym tomie. Cz. 1, Polsko-angielska. Cz. 2,
Angielsko-polska / by W. Kierst and O. Callier. –
New York : A. L. Burt, [ca 1924]. – 2 cz. w 1 wol.
([2], 398, [2], 427 s.) ; 19 cm.

Tyt. grzbietowy: Polish-English and English-Polish
dictionary.

BN 109370

KIERST, Władysław
Burt’s Słowniczek polskiego i angielskiego ję-
zyka : dwie części w jednym tomie = Burt’s
Polish-English dictionary : in two parts : Polish-
-English, English-Polish. Cz. 1, Polsko-angielska.
Cz. 2, Angielsko-Polska / ułożyli W. Kierst and O.
Callier. – Buffalo NY : Dziennik dla Wszystkich :
A. L. Burt Co, [1927]. – 2 cz. w 1 wol. ([2], 398, [2],
427 s.) ; 19 cm.

Tyt. grzbietowy: Polish-English and English-Polish
dictionary

BJ 109371

KIERST, Władysław
An English-Polish and Polish-English dictionary :
two parts in one volume = Słownik angielsko-
-polski i polsko-angielski : dwie części w jednym
tomie. 1 P., English-Polish / by W. Kierst and O.
Callier. – Nowe wyd. – Warszawa : skł. gł. G. Dorn,
1937 (Cieszyn : K. Prochaska). – 2 cz. w 1 wol. ([5],
427, [2], 398 s.) ; 14 cm.

Współwyd. z: Słownik angielsko-polski i polsko-an-
gielski. Cz. 2, Polsko-angielska.

BN, BUW 109372

KIERST, Władysław
Hill’s Polish-English Dictionary = Hill’s Słowni-
czek polskiego i angielskiego języka... P. 1-2 / W.
Kierst, O. Callier. – London : L. B. Hill, [1919]. –
[2], 398, [2], 427 s. ; 19 cm.

109373

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish langu-
ages / by W. Kierst and O. Callier. – [Milwaukee,
Wis. : Caspar, Krueger, Dory, ca 19-?]. – 2 cz. w 1
wol. ([3], 427, [1], [2], 398 s.) ; 14 cm.

109374

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : in two parts = Słowniczek polskiego
i angielskiego języka : w dwuch częściach. 1 P.,
English-Polish / by W. Kierst and O. Callier. – 2
rev. ed. – Leipzig : O. Holtze’s Nachf., 1906. – IV,
427 s. ; 14 cm.

BJ, BN 109375

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : in two parts = Słowniczek polskiego
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i angielskiego języka : w dwuch częściach. 1 P.,
English-Polish / by W. Kierst and O. Callier. – 3
ed. – Leipzig : O. Holtze’s Nachf., 1914 ([Leipzig :
Metzger & Wittig]). – [4], 427 s. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Holtze’s dictionaries : Polish-English. Tyt.
grzbietowy: Kierst & Callier dictionary : Polish-English.

BJ, BN 109376

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : in two parts = Słowniczek polskiego
i angielskiego języka : w dwuch częściach. 1 P.,
English-Polish / by W. Kierst and O. Callier. – 4
ed. – Leipzig : O. Holtze’s Nachf., 1920 (Leipzig :
Metzger & Wittig). – 2 cz. w 1 wol. ([4], 427, [2],
398 s.) ; 14 cm.

Współwyd. z: Słowniczek polskiego i angielskiego ję-
zyka : w dwuch częściach. Cz. 2, Polsko-angielska. - 4
wyd.

BJ, BN 109377

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : in two parts = Słowniczek polskiego
i angielskiego języka : w dwuch częściach. 1 P.,
English-Polish / by W. Kierst and O. Callier. – 5
ed. – Leipzig : O. Holtzes Nachf., 1922 (Leipzig :
Metzger & Wittig). – 2 cz. w 1 wol. ([3], 427, [1],
[2], 398 s.) ; 14 cm.

Współwyd. z: Słowniczek polskiego i angielskiego ję-
zyka : w dwuch częściach. Cz. 2, Polsko-angielska.- 5
wyd.

Tyt. okł.: Holtze’s dictionaries : Polish. Tyt. grzbie-
towy: Kierst & Callier dictionary : Polish.

BJ, BN, BUP, BUW 109378

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : in two parts. 1 P., English-Polish / by W.
Kierst and O. Callier. – 7 ed. – Leipzig : O. Holtze’s
Nachf., [1930] (Leipzig : Metzger & Wittig). – 2 cz.
w 1 wol. ([4], 427, [2], 398 s.) ; 14 cm.

Współwyd. z: Słowniczek polskiego i angielskiego ję-
zyka : w dwuch częściach. Cz. 2, Polsko-angielska. - 7
wyd.

Tyt. okł.: Holtze’s dictionaries : Polish.
BN 109379

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : in two parts. 1 P., English-Polish = Słow-
niczek polskiego i angielskiego języka : w dwuch
częściach / by W. Kierst and O. Callier. – 6 ed. –
Leipzig : O. Holtze’s Nachf., 1923 (Leipzig : Met-
zger & Wittig). – [4], 427, [1] s. ; 14 cm.

BJ, BN, BŚ 109380

KIERST, Władysław
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-
guages : two parts in one volume. 1 P., English-
-Polish = Słowniczek polskiego i angielskiego ję-
zyka : dwie części w jednym tomie. Cz. 1, Angiel-
sko-polska / by W. Kierst and O. Callier. – Chicago,
Ill. : dr. i nakł. W. Dyniewicz, 1906. – 2 cz. w 1 wol.
([4], 427, [2], 398 s.) ; 16 cm.

Współwyd. z: Słowniczek polskiego i angielskiego ję-
zyka : dwie części w jednym tomie. Cz. 2, Polsko-angiel-
ska.

Tyt. grzbietowy: English-Polish and Polish-English
dictionary.

BN 109381

KIERST, Władysław
Słowniczek polskiego i angielskiego języka :
w dwuch częściach. Cz. 2, Polsko-angielska / uło-
żyli W. Kierst i O. Callier. – Wyd. 2. – Leipzig : O.
Holtze’s Nachf., 1906. – II, 398 s. ; 14 cm.

BJ 109382

KIERST, Władysław
Słowniczek polskiego i angielskiego języka:
w dwuch częściach. Cz. 2, Polsko-angielska / uło-
żyli W. Kierst i O. Callier. – 6 wyd. – Leipzig : O.
Holtze’s Nachf., 1923 (Leipzig : Metzger & Wit-
tig). – [2], 398 s. ; 14 cm.

BN 109383

KIERST, Władysław
Słownik angielsko-polski i polsko-angielski = En-
glish-Polish and Polish-English dictionary / W.
Kierst and O. Callier. – Toledo, Oh. : Ameryka-
-Echo, 1938 (Print. in the4 United States of Ame-
rica). – [4], 427, [3], 398 s. ; 14 cm.

Zawiera: Pocket-dictionary of the English and Polish
languages : in two parts. 1 P., English-Polih = Słow-
niczek polskiego i angielskiego języka : w dwuch czę-
ściach. Cz. 2, Polsko-angielska ; Słowniczek polskiego i
angielskiego języka : w dwuch częściach. Cz. 2, Polsko-
-angielska

Opis wg okł.
BN 109384

KIERST, Władysław
Trzaski, Everta i Michalskiego słownik angielsko-
-polski i polsko-angielski. Cz. 1, Angielsko-pol-
ska = Trzaska, Evert & Michalski a dictionary
English-Polish and Polish-English. P. 1, English-
-Polish / oprac. pod red. W. Kiersta. – Warszawa :
Trzaska, Evert i Michalski, cop. 1926 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [2], XIV, 673 s. ; 19 cm.

BJ, BN 109385
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KIERST, Władysław
Trzaski, Everta i Michalskiego słownik angielsko-
-polski i polsko-angielski. Cz. 2, Polsko-angiel-
ska = Trzaska, Evert & Michalski a dictionary
English-Polish and Polish-English. P. 2, Polish-En-
glish / oprac. pod red. W. Kiersta. – Warszawa :
Trzaska, Evert i Michalski, cop. 1928 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 430 s. ; 19 cm.

BJ, BN 109386

KIERUCZENKO, Eugeniusz
W sprawie rezerwatów pszczelich = Projet de
réserves pour les abeilles / Eugeniusz Kieru-
czenko. – Kraków : [s.n.], 1936 (Kraków : W. L.
Anczyc). – S. 263-264 ; 27 cm.

Nadb.: Ochrona Przyrody. R. 16: 1936.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 109387

Kierujcie ładunki na porty Gdańsk-Gdynia. –
Danzig : [s.n., 1939]. – ? s.

109388

Kierz róży = Der Rosenstock : jedna z najpięk-
niejszych powiastek. – [S.l.] : J. L. Sakuth., [ca 1905]
(Königsberg : Ostpreussische Druck.). – 44, [4] s.

109389

KIERZEK-KIERZYŃSKI, Leon (1894-1961)
O budowie związków magnezoorganicznych
Grignarda 1 / L. Kierzek. – Warszawa : [s.n.],
1927. – S. 445-456 ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 7: 1927.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 109390

KIERZEK-KIERZYŃSKI, Leon (1894-1961)
O sterylizacji w aptekach : referat wygłoszony na
miesięcznem zebraniu Oddziału Poznańskiego P.
P. T. F. w dn. 29 kwietnia 1936 r. / Leon Kierzyń-
ski. – Warszawa : F. Herod, 1936 (Warszawa : Druk.
Wzorowa). – 12 s. ; 22 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. 1936 nr 30-31
(1843-1844).

BN, BUP 109391

KIERZEK-KIERZYŃSKI, Leon (1894-1961)
Sporządzanie nalewek metodą perkolacji / Leon
Kierzyński. – Warszawa : F. Herod, 1935 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 62: 1935 nr 33
(1794).

400 egz.
BN, BUP 109392

KIERZEK-KIERZYŃSKI, Leon (1894-1961)
Szybkie i wystarczająco dokładne oznaczenie
„ciał czynnych” w Liquor Cresoli saponatus /
Leon Kierzyński. – Warszawa : F. Herod, 1935
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 62: 1935
nr 51-52 (1812-1813).

BN 109393

KIERZEK-KIERZYŃSKI, Leon (1894-1961)
Uniwersalny apteczny aparat destylacyjny (próż-
niowy) / Leon Kierzyński. – [Poznań : s.n., 1935]
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. [R. 62: 1935 nr 42
(1803)].

3000 egz.
BN, BUP 109394

KIERZKOWSKI, Jakub Filip (1771-1862)
Pamiętniki Jakuba Filipa Kierzkowskiego kapi-
tana wojska francuzkiego, kawalera Krzyża Le-
gii Honorowej, a na ostatku majora wojska pol-
skiego 1831 roku. – Warszawa : skł. gł. E. Wende,
[1903] ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). – [4],
241, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109395

KIERZKOWSKI, Tadeusz (1890-1903)
Utwory wierszem Tadzia Kierzkowskiego. –
Kielce : [s.n.], 1904 ([s.l.] : S. Święcki). – 53 s. :
il. ; 20 cm.

BUW 109396

KIESLER, Adolf
Analiza kosztów przesyłania gazu koksowego na
duże odległości z uwzględnieniem kosztów stacji
kompresorów i sprężania / Adolf Kiesler ; (z prac
Laboratorjum Maszynowego Politechniki Lwow-
skiej). – [Kraków : s.n., 1930] ([Kraków : Druk.
Związkowa]). – [1], 18 s. : wykr. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. 1930 t. 10 nr 5.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 109397

KIESLER, Adolf
Porównanie istniejących wzorów na przepływ
gazu w rurociągach dalekosiężnych / Adolf Kie-
sler ; (z prac seminaryjnych Laboratorjum Ma-
szynowego Politechniki Lwowskiej). – [Kraków :
s.n., 1930] ([Kraków] : Druk. Związkowa). – 17 s. ;
19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. 1930 t. 10.
Opis wg okł.
BN 109398
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KIESLER, Georg
Lachinsland Allerlei Lustiges / Georg Kiesler. –
Lissa i. P.: O. Eulitz, 1914. – 143 s.

109399

KIESLER, Georg
Wir und sie : Zeitgedichte / von Georg Kiesler. –
Lissa i. P.: O. Eulitz, 1916. – 109 s.

109400

KIESLER, Michalina
Badania nad czynnościową adiaforią skóry osią-
gniętą przez wielokrotne wywoływanie bąbli nie-
swoistymi bodźcami w jednym i tym samym
miejscu skóry, oraz jej wpływem na odczyny za-
palne / podała Michalina Kiesler ; z Kliniki Pedia-
trycznej U. J. K. we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1938
(Lwów : Ekonomia). – 15 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, KMT 109401

KIESLINGER, Emilia
Przepisy na sporządzanie Knorra środków spo-
żywczych / przez Emilię Kieslinger. – 3 pomnoż.
i popr. wyd. – Wels : C. H. Knorr, 1911 (Lwów : A.
Goldman). – 83 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Knorr.
BN 109402

KIESSWETTER, Franz von
Progression : Erlebnisse, Erzählungen u. Erfah-
rungen aus Monte Carlo / Franz Kiesswetter. –
[S.l.] : Selbstverl., [1938] (Kraków : Druk. Po-
śpieszna). – 237, [2] s., 1 tabl. ; 21 cm + Anhang :
9 tabl.

109403

KIESZKOWSKA, Wanda
Boży chłopczyna : (Wicio de Fontgalland) 1913-
-1925 / Wanda Kieszkowska. – Warszawa : Kronika
Rodzinna, 1930 (Warszawa : P. Laskauer). – 79 s. :
il. ; 15 cm.

5000 egz.
BJ, BN 109404

KIESZKOWSKA, Wanda
Ku Bogu! : życie i śmierć Henia Żuchniew-
skiego 1916-1928. – Kraków : Wydaw. Księży Je-
zuitów, 1932 ([Kraków] : Druk.”Przeglądu Po-
wszechnego”). – 141 s. ; 14 cm. – (Młodzi Ulu-
bieńcy Jezusa ; t. 8)

Wyd. anon.
5000 egz.
BJ, BN 109405

KIESZKOWSKA, Wanda
Mała apostołka pracy Lenka Dąbrowska : (1912-
-1925) / Wanda Kieszkowska. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1933 ([Kraków] : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”). – 104, [1] s. ; 14 cm. –
(Młodzi Ulubieńcy Jezusa ; t. 9)

5000 egz.
Gr 60
BJ, BN 109406

KIESZKOWSKA, Wanda
Najprostsza droga / Wanda Kieszkowska. – Kra-
ków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1933 ([Kraków] :
Druk. Przeglądu Powszechnego). – 80 s. : il. ;
14 cm. – (Młodzi Ulubieńcy Jezusa ; t. 11)

5000 egz.
Gr 60
BJ, BN 109407

KIESZKOWSKA, Wanda
Ofiara miłości / napisała Wanda Kieszkowska. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935 ([Kra-
ków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 94,
[1] s. ; 14 cm. – (Młodzi Ulubieńcy Jezusa ; 15)

5100 egz.
BN 109408

KIESZKOWSKA, Wanda
Posiew misyjny : Mała Arabka w służbie Bożej
1910-1922. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów,
1936 [i.e. 1935] ([Kraków] : Druk. „Przeglądu Po-
wszechnego”). – 163, [1] s. ; 14 cm. – (Młodzi Ulu-
bieńcy Jezusa ; t. 17)

Wyd. anon.
5100 egz.
BJ, BN 109409

KIESZKOWSKA, Wanda
Śladem świętych : obrazy i legendy z życia
polskich świętych, błogosławionych i świątobli-
wych / Wanda Kieszkowska. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1935 ([Kraków] : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”). – 168, [1] s. ; 21 cm.

5100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109410

KIESZKOWSKA, Wanda
U źródła życia : opis życia i śmierci Marji Anto-
niny Goirand (1913-1926) / napisała Wanda Kiesz-
kowska. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935
([Kraków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). –
118 s. ; 14 cm. – (Młodzi Ulubieńcy Jezusa ; t. 16)

5100 egz.
BJ, BN 109411
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KIESZKOWSKA, Wanda
W służbie obowiązku : opis życia i śmierci Ma-
rysia Urpszy 1921-1934 r. / napisała Wanda Kiesz-
kowska. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935
([Kraków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). –
160, [1] s. : il. ; 14 cm. – (Młodzi Ulubieńcy Jezusa ;
t. 14)

5100 egz.
BJ, BN 109412

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Averroismo e platonismo in Italia negli ultimi de-
cenni del secolo XV / [Bohdan Kieszkowski]. –
[S.l. : s.n., 1933]. – S. [286]-301 ; 23 cm.

[Estr.: Giornale Critico della Filosofia Italiana. A. 14:
1933].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW 109413

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Awerroizm i platonizm we Włoszech w ostatnich
dziesięcioleciach XV wieku / Bohdan Kieszkow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : P. Pyz). –
18 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga Pamiątkowa Koła Filozoficznego Słu-
chaczów Uniwersytetu Warszawskiego. - Warszawa,
1932. - (Przegląd Filozoficzny ; R. 35 z. 3/4).

BJ, BN, BUW 109414

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Le correnti filosofiche in Polonia / Bohdan Kiesz-
kowski. – Roma : [s.n.], 1933 (Roma : Industria
Tipografica Romana). – 19 s. ; 25 cm.

Estr.: Archivio di Storia della Filosofia. A. 2: 1933
fasc. 2.

BJ, BN, BUW 109415

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Europa zawsze ta sama / Bohdan Kieszkowski. –
Warszawa : skł. gł. „Nasza Księg.”, 1939 (Cieszyn :
P. Mitręga). – 38 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Socjologiczny. T. 7: 1939.
BN 109416

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Georgias Gemistos Pleton / Bohdan Kieszkow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : P. Pyz). –
27, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 36.
BJ 109417

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Giovanni Pico della Mirandola : charakter i ge-
neza jego filozofji / Bohdan Kieszkowski. – War-
szawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] : J. Dziewulski). –
70 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 33: 1930.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUW 109418

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Kalimach w filozofji renesansu / B. Kieszkow-
ski przedstawił własną pracę. – [Kraków : s.n.,
1936] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [61]-66 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademji Umiej[ętności].
T. 41: 1936 nr 2.

Tyt. nagł.
BN, BUW 109419

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Nauka a dążenia państwowe we Włoszech /
[napisał] Bohdan Kieszkowski. – [Warszawa :
s.n., 1934] (Warszawa : Druk. Kasy im. Mianow-
skiego). – S. 185-199, [1] ; 24 cm.

Nadb.: Nauka Polska. T. 19: 1934.
Opis wg okł.
200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 109420

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Nauka a filozofia / [napisał] Bohdan Kieszkow-
ski. – [Warszawa : s.n.], 1938 (Warszawa : Druk.
Kasa im. Mianowskiego). – 24 s. ; 25 cm.

Nadb.: Nauka Polska. T. 23: 1937.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 109421

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Nauka a państwo w utopji Campanelli / Boh-
dan Kieszkowski. – [Warszawa : s.n., 1935] ([War-
szawa] : Druk. Kasy im. Mianowskiego). – S. [2],
13-26 ; 26 cm.

Nadb.: Nauka Polska. T. 20: 1935.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109422

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Il platonismo del Rinascimento italiano e la dot-
trina degli oracoli caldaici / Bohdan Kieszkow-
ski. – [S.l. : s.n., 1933] (Firenze : „L’Arte della
Stampa”). – S. [189]-198 ; 24 cm.

Comunicazione tenuta alla Camerata degli Instituti
di Roma, nella Biblioteca dell’Accademia Polacca di
Scienze e Lettere, il 30 marzo 1933.

Estr.: Giornale Critico della Filosofia Italiana. Ser. 2.
A. 15 vol. 2 fasc. 3.

Opis wg okł.
BUW 109423
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KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Platonizm renesansowy / Bohdan Kieszkowski. –
Warszawa : „Przegląd Filozoficzny”, 1935 (War-
szawa : P. Pyz). – XVI, 130 s. ; 25 cm. – (Bibljoteka
Przeglądu Filozoficznego / pod red. Władysława
Tatarkiewicza ; t. 1)

Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
550 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 109424

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Platonizm we Włoszech w czasach renesansu =
Le platonisme en Italie à l’époque de la renais-
sance / Bohdan Kieszkowski. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : I. Dziewulski). – 18 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 2. [T.] 26: 1933.

Opis wg okł.
BJ, BN 109425

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Recherches sur la philosophie de Jean Pic de la
Mirandola = Studja nad filozofją Jana Pico della
Mirandola / B[ohdan] Kieszkowski. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : I. Dziewulski). – S. [43]-58 ;
24 cm.

Odb.: Comptes Rendus des Séances de la Société des
Sciences et des Lettres de Varsovie. Classe 2. [A.] 23:
1930.

Opis wg okł.
BUW 109426

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Studi sul platonismo del Rinascimento in Italia /
Bohdan Kieszkowski. – Firenze : G. C. Sansoni,
1936 (Firenze : „Arte della Stampa”). – VII, 174,
[1] s. ; 24 cm. – (Pubblicazioni della Scuola di Filo-
sofia della R. Università di Roma ; 9)

BUW 109427

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
Studja nad filozofją Jana Pico della Mirandola =
Recherches sur la philosophie de Jean Pic de la
Mirandole / Bohdan Kieszkowski. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : Dziewulski). – S. [1],
42-58 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 2. [T.] 23: 1930.

Tyt. nagł.
BN, BUW 109428

KIESZKOWSKI, Bohdan (1904- )
W sprawie platonizmu renesansowego / Bohdan
Kieszkowski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
P. Pyz). – 14 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 39: 1936 z. 3.
BN, BUP, BUW 109429

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Appartamento Borgia / Jerzy Kieszkowski. – Kra-
ków : nakł. autora, 1901 ([Kraków] : Druk.
Czasu). – 76 s., [8] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Polski.
Kor. 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109430

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Artyści obcy w służbie polskiej : epizody z dzie-
jów sztuki / Jerzy Kieszkowski. – Lwów : Wy-
daw. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich, 1922
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – XI, [1], 134, [1] s., 18 k. tabl. : il. ; 27 cm.

Mk 1200
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109431

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Kanclerz Krzysztof Szydłowiecki : z dziejów kul-
tury i sztuki Zygmuntowskich czasów. [Cz. 1, Szy-
dłowieccy. Cz. 2, Krzysztof Szydłowiecki : jego ży-
cie publiczne i prywatne] / Jerzy Kieszkowski. –
Poznań : J. K. Żupański, 1912 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [8], XXXVI, 312, [1] s., XLV k. tabl. : il. ;
26 cm.

850 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109432

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Kanclerz Krzysztof Szydłowiecki : z dziejów kul-
tury i sztuki Zygmuntowskich czasów. [Cz. 3, Hu-
maniści i sztuka w życiu Krzysztofa Szydłowiec-
kiego] / Jerzy Kieszkowski. – Poznań : J. K. Żupań-
ski, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). – S. 317-930, k.
tabl. XLVI-LIX, [1] k. tabl. złoż. : il. ; 26 cm.

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUP, BUW 109433

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Nagrobek Jan Ścibora w Budzie / Jerzy Kiesz-
kowski. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1913
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 11 s. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi do Badania Hi-
storyi Sztuki w Polsce. T. 9.

BJ, BN 109434

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Przyczynek do kulturalnej działalności Piotra To-
mickiego / napisał Jerzy Kieszkowski. – Kraków :
[s.n.], 1905 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 28 s., [2]
k. tabl. : il. ; 24 cm.
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Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi do Badania Hi-
storyi Sztuki w Polsce. T. 7 z. 4.

BJ, BN 109435

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Rzeczy polskie w austryackich zbiorach / Jerzy
Kieszkowski. – Kraków : Akademia Umiejętności,
1911 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 14 s., 5 k. tabl. : il. ;
26 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi [do Badania]
Historyi Sztuki [w Polsce]. T. 9 z. 1-2.

BJ, BN 109436

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Eine Tafel von Hans Dürer in der Krakauer Do-
mschatzkammer / Georg Ritter von Kieszkow-
ski. – [S.l. : s.n.], 1913 (Brünn : R. M. Rohrer). –
18 s., [3] k. tabl. : il., rys. ; 30 cm.

S.-Abdr.: Jahrbuch des Kunsthistorischen Institutes
der K. K. Zentral-Kommission für Denkmalpflege. 1912.

Opis wg okł.
BUW 109437

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Wczasy naszych ojców : „Wystawa Amatorów”
w Wiedniu w lutym i w marcu 1913 roku / Jerzy
Kieszkowski. – [S.l.] : nakł. autora., 1913 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 62 s., [15] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Polski.
BN 109438

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Wiosną w Grecyi / Jerzy Kieszkowski. – Kraków :
[s.n.], 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). – [1], 73 s., 9
k. tabl. : il. ; 19 cm.

K 2.60
BJ, BN, BUP 109439

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Z wycieczki do Włoch : współczesna pamiątka
z odsieczy wiedeńskiej / Jerzy Kieszkowski. – Kra-
ków : [s.n., 1912] (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). –
4 s. ; 33 cm.

Odb.: Sprawozdania Komisyi [do Badania] Historyi
Sztuki [w Polsce]. T. 8 z. 2-4.

BJ 109440

KIESZKOWSKI, Jerzy (1872-1923)
Zwięzły katalog wystawy dawnych drzewory-
tów ludowych zebranych i wydanych przez Zyg-
munta Łazarskiego / Jerzy Kieszkowski. – War-
szawa : Z. Łazarski, 1921 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – 39 s. : il. ; 19 cm.

BN 109441

KIESZKOWSKI, Witold (1903-1950)
Dzieje budowy zamku w Niepołomicach za pano-
wania Zygmunta Augusta (1550-1571) = L’histoire
de la construction du château de Niepołomice
sous le règne de Sigismond Auguste (1550-1571) /
Witold Kieszkowski. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : J. Dziewulski). – 30 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 2. [R.] 28: 1935.

BN 109442

KIESZKOWSKI, Witold (1903-1950)
Powiat rawsko-mazowiecki / oprac. Witold Kiesz-
kowski = District de Rawa Mazowiecka / par
Witold Kieszkowski. – Warszawa : Min. Wyznań
Religijnych i Oświecenia Publicznego, 1939 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 179, [1] s., 1 mapa : il., rys. ;
29 cm. – (Zabytki sztuki w Polsce : inwentarz to-
pograficzny. Cz. 6, Województwo łódzkie / red.
Jerzy Szablowski ; t. 1 z. 1)

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109443

KIESZKOWSKI, Zygmunt
W sprawie opieki kraju nad wychodźcami gali-
cyjskimi w Ameryce / Zygmunt Kieszkowski. –
Sanok : nakł. autora, 1908 (Sanok : K. Pollak). –
16 s. ; 21 cm.

BJ, BN 109444

Kieszonkowa encyklopedya powszechna illu-
strowana : tłomaczona z angielskiego i uzu-
pełniona wiadomościami zastosowanemi do na-
szych potrzeb. – Wyd. wznowione. – Warszawa :
Księg. Popularna, 1905. – 334, [2] s. : il., tab. ; 14 cm.

BN 109445

Kieszonkowy podręcznik do egzaminu z hamul-
ców zespolonych. – [S.l. : s.n.], 1937 (Kępno : Druk.
Spółkowa). – 30 s. ; 18 cm.

BUP 109446

Kieszonkowy śpiewniczek polski z melodyami.
Z. 2. – Wyd. 3 poprawne. – Poznań : nakł. Towa-
rzystwa, 1903 (Lipsk : C. G. Röder). – 31, [1] s. :
nuty ; 13 cm.

Wydany staraniem Towarzystwa „Staszyc” w Pozna-
niu

Fen. 10. Dochód przeznaczony na cel dobroczynny
BN, BUP 109447
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Kieszonkowy śpiewniczek polski z melodyami.
Z. 4. – Wyd. 2 poprawne. – Poznań : nakł. Towa-
rzystwa, 1901 (Lipsk : C. G. Röder). – 31, [1] s. :
nuty ; 13 cm.

Wydany staraniem Towarzystwa „Staszyc” w Pozna-
niu

Fen. 10. Dochód przeznaczony na cel dobroczynny
BN, BUP 109448

Kieszonkowy śpiewniczek polski z melodyami.
Z. 5. – Wyd. 2 poprawne. – Poznań : nakł. Towa-
rzystwa, 1907 (Lipsk : C. G. Röder). – 31, [1] s. :
nuty ; 13 cm.

Wydany staraniem Towarzystwa „Staszyc” w Pozna-
niu

Fen. 10. Dochód przeznaczony na cel dobroczynny
BUP 109449

Kieszonkowy śpiewniczek polski z melodyami.
Z. 6. – Wyd. 3 poprawne. – Poznań : nakł. Towa-
rzystwa, 1912 (Lipsk : C. G. Röder). – 31, [1] s. :
nuty ; 13 cm.

Wydany nakładem Towarzystwa „Staszyc” w Pozna-
niu

Fen. 10
BUP 109450

Kieszonkowy śpiewniczek polski z melodyami.
Z. 7. – Poznań : Księg. A. Cybulskiego, 1910. –
30 s. : nuty ; 13 cm.

Fen. 10
BUP 109451

Kieszonkowy śpiewnik... : zawiera: pieśni histo-
ryczne, patryotyczne i narodowe, pieśni miłosne,
pieśni towarzyskie, robotnicze, arye, kuplety, wy-
jątki z oper, deklamacye, pieśni zawodowe, rze-
mieślnicze, kolędy i pieśni wielkanocne / [zebrał
H. Zaleski]. – [Philadelphia : s.n.], cop. 1916 ([Phi-
ladelphia : H. Zaleski]). – [3], s. 9-132 ; 14 cm.

Tyt. okł.: Kieszonkowy krakowski śpiewnik. Nazwa
aut. poza s. tyt.

109452

Kieszonkowy warszawski śpiewnik i deklamator
wojenny : zawiera arye, piosenki miłosne, naro-
dowe, kuplety z oper, piosenki sokolskie robotni-
cze oraz deklamacye wojenne / zebrał i oprac. H.
Zaleski. – [Philadelphia : s.n.], cop. 1916 ([Phila-
delphia : H. Zaleski]). – [2], 98 s. : il. ; 14 cm.

109453

KIETLICZ-RAYSKI, Konstanty zob. Rayski-Kie-
tlicz, Konstanty

KIETLICZ-WOJNACKI, Wacław
Człowiek w rzeczywistości polskiej / Wacław Kie-
tlicz-Wojnacki. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : M. Arct). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Drogi Polski. 1938 nr 11.
BN, BUW 109454

KIETLICZ-WOJNACKI, Wacław
Sławni ludzie w anegdocie / zebr. Wacław Kie-
tlicz-Wojnacki. – Warszawa : „Rój”, [1932] ([War-
szawa] : „Praca”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka
Historyczno-Geograficzna ; nr 197)

Cykl: Wolą i Pracą.
Gr 30
BN, BUW 109455

KIETURAKIS, Zdzisław Aleksander (1904-1971)
O leczeniu ropnych zapaleń opłucnej = Über die
Behandlung des Pleuraempyems : (na podstawie
materiału klinicznego) / [podał] Zdzisław Kietu-
rakis ; (z Kliniki Chirurgicznej Uniwersytetu Ste-
fana Batorego) [w Wilnie]. – Kraków : [s.n.], 1938
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
52 s. : il., tab. ; 25 cm. – (Dissertationes Inaugu-
rales / Universitas Vilnensis Batoreana. Facultas
Medica ; nr 49)

Osobne odb.: Chirurgia Kliniczna. 4.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 109456

KIETZ, Georg
Ceterum censeo : zur Einführung in die Polen-
frage / von Georg M. Kietz. – Leipzig : R. Hofstet-
ter), 1902 (Erfurt : Ohlenroth). – 78, [2] s. ; 24 cm.

M 1
BN 109457

KIEWCZYŃSKI, Tymoteusz (1867-?)
Wskazówki jak uchraniać się od chorób wene-
rycznych : przestrogi i rady lekarza Kiewszczyń-
skiego. – [S.l. : s.n., 1922] (Biała [Podlaska] : A.
Lubelczyk). – 4 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw.? aut., nazwa: Tymoteusz
Kiewczyński. Inna nazwa aut.: Tymoteusz Kiewtrzyń-
ski.

BUW 109458
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KIEWCZYŃSKI, Tymoteusz (1867-?)
Wskazówki jak uchraniać się od chorób wene-
rycznych : przestrogi i rady lekarza Kiewszczyń-
skiego. – [S.l. : s.n., 1923] (Biała-Podl[aska] : A.
Lubelczyk). – 4 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw.? aut., nazwa: Tymoteusz
Kiewczyński. Inna nazwa aut.: Tymoteusz Kiewtrzyń-
ski.

BUW 109459

KIEWICZ, Teodor (1834-1903)
Msza święta na dzień Pierwszej Komunji św. : op.
42 : na trzy równe głosy z tow. organ., chór żeń-
ski, lub chór męski / Teodor Kiewicz. – [Partytura
i głosy]. – Poznań : K. Wlekliński, [1929] (Poznań :
K. Wlekliński : Papierodruk). – Partytura (12 s.) ;
31 cm + głos 1 i 2 ([4] s.) + głos 3 ([4] s.).

Rps. powiel.
Zł 4 (partytura), gr 50 (głos)
BN 109460

KIEWLICZ, Jan (1882-?)
Określenie barwników w produktach spożyw-
czych metodą spekroskopijną / Jan Kiewlicz. –
Wilno : „Pogoń”, 1926 ([Wilno] : „Pax”). – 4 s. ;
26 cm.

Odb: Pamiętnik Zjazdu IV Higjenistów Polskich i V
Lekarzy i Działaczy Sanitarnych Miejskich w Wilnie
[13-14 czerwca 1926 r. - Wilno, 1926].

100 egz.
BJ 109461

KIEWLICZOWA, Zofia
Zasady wiary i moralności chrześcijańskiej wy-
łożone sposobem katechizmowym / Zofia Kiew-
liczowa. – Wilno : J. Zapaśnik, 1912 (Wilno : J.
Zawadzki). – 158 s. ; 21 cm.

BN 109462

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Ciasta wielkanocne / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 32, [4] s. ; 25 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego ;
nr 35)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wyd. „Życie Praktyczne”.

8000 egz.
Zł 1.50
BN 109463

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Dobra gospodyni wyjeżdża na lato / oprac. P[ani]
Elżbieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1929] (War-
szawa : „Bluszcz”). – 30, [2] s. ; 25 cm. – („Ży-
cie Praktyczne” : wydawnictwo poświęcone spra-
wom prowadzenia domu i gospodarstwa kobie-
cego ; nr 62)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109464

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Drób, sposoby przyrządzania / zebr. i ułożyła Pani
Elżbieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1929] (War-
szawa : „Bluszcz”). – 38, [2] s. ; 24 cm. – („Ży-
cie Praktyczne” : wydawnictwo poświęcone spra-
wom prowadzenia domu i gospodarstwa kobie-
cego ; nr 66)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109465

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
200 [dwieście] obiadów : kompletne menu z prze-
pisami poszczególnych dań, przekąsek i legumin
smacznych, zdrowych i łatwych do wykonania :
według książki F. Nietlispach „200 diners” / Elż-
bieta Kiewnarska (Pani Elżbieta). – Poznań : Wy-
daw. Polskie R. Wegner, [ca 1931]. – 143, [1] s. : il. ;
23 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiew-
narska.

BN 109466

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Jak urządzić wzorową kuchnię / oprac. Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1930] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 36, [4] s. : il., pl. ; 24 cm. – („Życie
Praktyczne” : wydawnictwo, poświęcone spra-
wom prowadzenia domu i gospodarstwa kobie-
cego ; nr 74)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109467

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Jarzyny na zimę / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1927] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 30, [2] s. ; 22 cm. – (Życie Praktyczne :
wydawnictwo, poświęcone sprawom prowadze-
nia domu i gospodarstwa kobiecego ; nr 18)
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Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

8000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 109468

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Jedz ryby! / [Elżbieta Kiewnarska]. – [Warszawa :
s.n., 1937] (Warszawa : S. Niemiry Syn). – 11 s. ;
17 cm.

Nazwa aut. na s. 4. Opis wg okł.
BJ, BN 109469

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Konfitury, kompoty i inne konserwy owocowe /
oprac. Pani Elżbieta. – Warszawa : „Bluszcz”,
[1927] (Warszawa : „Bluszcz”). – 34, [2] s. : rys. ;
24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydawnictwo, po-
święcone sprawom prowadzenia domu i gospo-
darstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

800 egz.
Zł 1.50
BJ, BN 109470

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Konfitury, kompoty i inne konserwy owocowe /
oprac. Pani Elżbieta. – Warszawa : „Bluszcz”,
[1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 34, [2] s. : rys. ;
24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydawnictwo, po-
święcone sprawom prowadzenia domu i gospo-
darstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN 109471

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Książka rachunkowa kobiety polskiej / ułożyła
Pani Elżbieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1929]
(Warszawa : Druk. Pracowników Drukarskich). –
[48] s. ; 27 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Zł 4
BN 109472

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Kuchnia powojenna : przepisy smacznego i ta-
niego przyrządzania śniadań, obiadów i kolacyj
oraz oszczędnych ciast domowych / wypróbowła
i ułożyła Pani Elżbieta. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, [1922] (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 120 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Zł 3.20 (karton)
BJ, BN, BUW 109473

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Kuchnia powojenna : przepisy smacznego i ta-
niego przyrządzania śniadań, obiadów i kolacyj
oraz oszczędnych ciast domowych / wypróbo-
wała i ułożyła Pani Elżbieta. – Wyd. 2 popr. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1928 [i.e. 1929]
(Warszawa : J. Rajski). – 134 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
BJ, BN, BUW 109474

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Leguminy gorące / Pani Elżbieta. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 29,
[3] s. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydawnic-
two, poświęcone sprawom prowadzenia domu
i gospodarstwa kobiecego ; [nr 21])

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

2500 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109475

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Nalewki i likiery / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 27, [5] s. ; 24 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo, poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego ;
nr 46)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
Zł 1.50
BN, BUW 109476

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Nowe potrawy z warzyw / Pani Elżbieta ; oprac.
Elżbieta Kiewnarska ; Polski Związek Producen-
tów Warzyw. – [Warszawa : s.n., 1932] (Warszawa :
W. Piekarniak). – 36 s. : tab. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Elżbieta Kiew-
narska.

3000 egz.
Zł 1
BN, BUW 109477

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Obiady i kolacje na jedno- lub dwupłomiennej
kuchence gazowej / [tekst kulinarny oprac. przez
E. Kiewnarską ; tekst informacyjny o sprzęcie ga-
zowym oraz dane porównawcze, dotyczące zuży-
cia gazu, oprac. Ewa Patlikowska]. – [Warszawa] :
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Gazownia Miejska m. st. Warszawy, 1938 (War-
szawa : Druk. Miejska : [na okł.] M. Więckowski). –
76, [1] s. : il., rys. ; 21 cm.

BN 109478

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Obiady na maszynce / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1929] ([Warszawa] :
„Bluszcz”). – 28, [4] s. ; 25 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo, poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego ;
nr 53)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
BN 109479

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Ocet spirytusowy w kuchni i śpiżarni[!] / Elżbieta
Kiewnarska, Michalina Ulanicka. – [Warszawa :
s.n.], 1932 (Warszawa : F. Wyszyński). – 19, [1] s. ;
24 cm. – (Bibljoteka Przeglądu Kobiecego / pod
red. Henryka Tałłana)

Przedr. z: Spirytus w gospodarstwie domowem / E.
Kiewnarskiej i M. Ulanickiej. - [Warszawa, 1931].

1000 egz.
Gr 80
BN, BUW 109480

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Oszczędna gospodyni / oprac. Pani Elżbieta. –
Warszawa : „Bluszcz”, [1927] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 35, [1] s. : il. ; 24 cm. – („Życie Prak-
tyczne” ; [nr 14])

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
8000 egz.
Zł 1.50
BUW 109481

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Pieczywo domowe / oprac. Pani Elżbieta. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1927] (Warszawa : „Bluszcz”). –
28, [4] s. ; 20 cm. – (Życie Praktyczne : wydawnic-
two, poświęcone sprawom prowadzenia domu
i gospodarstwa kobiecego ; nr 29)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

8000 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109482

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy i konserwy z grzybów / zebr. i ułożyła
Pani Elżbieta. – Warszawa : wyd. i dr. „Bluszcz”,
[1927]. – 37, [1] s. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” :
wydawn. pośw. sprawom prowadzenia domu
i gospodarstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
8000 egz.
Zł 1.50

109483

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy wigilijne / (zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta). – Warszawa : „Bluszcz”, [1926] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 30, [2] s. : rys. ; 25 cm. – („Życie
Praktyczne” : wydawnictwo poświęcone spra-
wom prowadzenia domu i gospodarstwa kobie-
cego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

2000 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109484

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy wigilijne / (zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta). – Warszawa : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 30, [2] s. : rys. ; 24 cm. – („Życie
Praktyczne” : wydawnictwo poświęcone spra-
wom prowadzenia domu i gospodarstwa kobie-
cego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109485

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z baraniny / zebr. i ułożyła P. Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1933] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 31, [1] s. ; 23 cm. – (Bibljoteczka Prak-
tycznej Pani)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
20000 egz.
Gr 50
BN, BUW 109486

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z cielęciny / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1931] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 31, [1] s. ; 24 cm. – (Życie Praktyczne :
wydawnictwo poświęcone sprawom prowadze-
nia domu i gospodarstwa kobiecego ; nr 93)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

4000 egz.
Zł 1.50
BN 109487

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z jarzyn / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 31, [1] s. ; 25 cm. – (Życie Praktyczne :
wydawnictwo poświęcone sprawom prowadze-
nia domu i gospodarstwa kobiecego ; nr 64)
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Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

4000 egz.
Zł 1.50
BN 109488

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z kartofli / oprac. P. Elżbieta. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 26,
[2] s. ; 25 cm. – („Życie Praktyczne” : wydaw-
nictwo poświęcone sprawom prowadzenia domu
i gospodarstwa kobiecego ; nr 77)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

4000 egz.
Zł 1.50
BN 109489

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z kasz i mąki / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1931] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 31, [1] s. ; 24 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo, poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego ;
nr 89)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN 109490

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z ryb / zebr. i ułożyła Pani Elżbieta. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz). –
28, [4] s. : rys. ; 24 cm. – (Życie Praktyczne : wy-
dawnictwo poświęcone sprawom prowadzenia
domu i gospodarstwa kobiecego ; nr 54)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109491

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Potrawy z wołowiny / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1930] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 29, [3] s. : il. ; 25 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego ;
nr 85)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109492

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Przekąski zimne : praktyczne przepisy zimnych
potraw i tartynek / zebrała i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1927] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 30, [2] s. ; 25 cm. – (Życie Praktyczne)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
109493

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Przepisy przyrządzania karpia i innych ryb słod-
kowodnych / oprac. przez Panią Elżbietę. – Nakł.
1. – Warszawa : Związek Organizacyj Rybackich
Rzeczypospolitej Polskiej, 1930 (Warszawa : S.
Niemiry Syn : [okł.] E. i K. Koziańscy). – 24 s. ;
15 cm.

Tyt. okł.: Jedz ryby : przepisy przyrządzania karpi i in-
nych ryb słodkowodnych. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Elżbieta Kiewnarska.

5000 egz.
BN, BUP, BUW 109494

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Przepisy przyrządzania karpia i innych ryb słod-
kowodnych / oprac. przez Panią Elżbietę. – Nakł.
2. – Warszawa : Związek Organizacyj Rybackich
Rzeczypospolitej Polskiej, 1930 (Warszawa : S.
Niemiry Syn). – 24 s. ; 15 cm.

Tyt. okł.: Jedz ryby, będziesz zdrów jak ryba. Na s. tyt.
pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.

500 egz.
BN 109495

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Przystawki gorące / zebr. P. Elżbieta. – Warszawa :
nakł. i dr. „Bluszcz”, [1926]. – 30, [1] s. ; 25 cm. –
(„Życie Praktyczne”)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
8000 egz.
Zł 1.50

109496

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Przystawki gorące / zebr. P. Elżbieta. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 30,
[2] s. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydawnic-
two, poświęcone sprawom prowadzenia domu
i gospodarstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

10000 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109497

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Sałaty i sałatki / zebr. i ułoż. Pani Elżbieta. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). –
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31 s. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydawnictwo
poświęcone sprawom prowadzenia domu i go-
spodarstwa kobiecego ; nr 43)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109498

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Spirytus w gospodarstwie domowem / oprac. Elż-
bieta Kiewnarska i Michalina Ulanicka. – War-
szawa : Bibljoteka „Przeglądu Kobiecego”, 1931
(Warszawa : F. Wyszyński). – 104, XII, [3] s. ; 25 cm.

BN, BUP, BUW 109499

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Spirytus w gospodarstwie domowem / oprac. Elż-
bieta Kiewnarska i Michalina Ulanicka. – Wyd. 2. –
Warszawa : [s.n., 1932] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 91, XII, [3] s. ; 25 cm. – (Bibljoteka „Prze-
glądu Kobiecego” / pod red. Henryka Tałłana)

BJ, BN, BUW 109500

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Sto postnych i jarskich dań / zebr. i ułożyła
Pani Elżbieta. – Warszawa : nakł. i dr. „Bluszcz”,
[1927]. – 32 s. : il. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” :
wydawnictwo, poświęcone sprawom prowadze-
nia domu i gospodarstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
800 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109501

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
100 [sto] potraw z jaj / zebr. i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 25, [3] s. ; 24 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego ;
nr 32)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

8000 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109502

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
„Wedlowska” czekolada : 33 przepisy spraw-
dzone / przez E. K. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa] : E. i K. Koziańscy). – 19 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
BUW 109503

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Wędliny domowe, solenie, wędzenie i maryno-
wanie mięsiwa / zebr. i ułożyła Pani Elżbieta. –
Warszawa : nakł. i dr. „Bluszcz”, [1928]. – 29, [2] s. :
il. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydawnictwo,
poświęcone sprawom prowadzenia domu i go-
spodarstwa kobiecego ; 49)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
800 egz.
Zł 1.50
BN, BŚ, BUW 109504

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Zimne leguminy / oprac. Pani Elżbieta. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1928] (Warszawa : P. La-
skauer). – 30, [2] s. ; 25 cm. – (Życie Praktyczne :
wydawnictwo poświęcone sprawom prowadze-
nia domu i gospodarstwa kobiecego ; nr 40)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
8000 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 109505

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Zimne przekąski : praktyczne przepisy zimnych
potraw i tartynek / zebrała i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : nakł. i dr. „Bluszcz”, [1928]. –
30, [1] s. ; 25 cm. – („Życie Praktyczne” : wy-
dawnictwo, poświęcone sprawom prowadzenia
domu i gospodarstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
3000 egz.
Zł 1.50
BUW 109506

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Zimne przekąski : praktyczne przepisy zimnych
potraw i tartynek / zebrała i ułożyła Pani Elż-
bieta. – Warszawa : „Bluszcz”, [1930] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 30, [2] s. ; 24 cm. – („Życie Prak-
tyczne” : wydawnictwo, poświęcone sprawom
prowadzenia domu i gospodarstwa kobiecego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
BN 109507

KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Zupy i sosy / zebr. i ułożyła Pani Elżbieta. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). –
31, [1] s. ; 24 cm. – („Życie Praktyczne” : wydaw-
nictwo poświęcone sprawom prowadzenia domu
i gospodarstwa kobiecego ; nr 58)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Elżbieta Kiewnarska.
Na okł. nazwa serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109508
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KIEWNARSKA, Elżbieta (1871-1944)
Zwierzyna / zebr. i ułożyła Pani Elżbieta. – War-
szawa : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). –
36, [4] s. : rys. ; 24 cm. – (Życie Praktyczne ; nr 52)

Podtyt.: sposoby przyrządzania. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazwa: Elżbieta Kiewnarska. Na okł. nazwa serii: Wy-
dawnictwo „Życie Praktyczne”.

Zł 1.50
BN, BUW 109509

KIEWNARSKA, Jadwiga (1901-1938)
Celadon i Astrea : (Jan III i Marysieńka) / Ja-
dwiga Kiewnarska. – Warszawa : „Rój”, [1930]
(Warszawa : Druk. „Współczesna”). – 95, [1] s. ;
16 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ;
nr 138-9)

Polski cykl obyczajowy.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109510

KIEWNARSKA, Jadwiga (1901-1938)
Dobre wychowanie na codzień / Well. – Poznań :
Wydaw. Polskie R. Wegner, [1931] (Warszawa :
„Concordia”). – [4], 225, [1] s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Jadwiga Kiewnarska.
BJ, BN, BUW 109511

KIEWNARSKA, Jadwiga (1901-1938)
Droga Heleny : powieść / Jadwiga Kiewnarska. –
Warszawa : F. Hoesick, 1937 (Warszawa : J. Zie-
lony : [na okł.] „Progress”). – 332, [1] s. ; 19 cm.

BN, BUP, KMT 109512

KIEWNARSKA, Jadwiga (1901-1938)
Najdziwniejszy z romansów pani Sand. Cz. 1,
Młodość / Jadwiga Kiewnarska. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1933] (Warszawa : „Bluszcz”). – 208 s. ;
26 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109513

KIEWNARSKA, Jadwiga (1901-1938)
Skazy na szczęściu / Jadwiga Kiewnarska ; [okł.
proj. Edward Czarnecki]. – Warszawa : „Bluszcz”,
[1932] (Warszawa : „Bluszcz”). – 182, [1] s. ; 21 cm.

BN 109514

KIEWNARSKA, Jadwiga (1901-1938)
Wiosna serdeczna / Jadwiga Kiewnarska. – [War-
szawa : nakł. i dr. „Bluszcz”, ca 1932]. – S. [2],
87-111. ; 19 cm.

[Dod. do: Kobieta w Świecie i w Domu].
BN 109515

KIEZIEWICZ, Dymitr
Materjały w sprawie ruchu ludności m. Barano-
wicz woj. nowogródzkiego za okres 1925-30 r. /

Dymitr Kieziewicz. – [Warszawa : s.n., 1932] (War-
szawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie. R. 1932 nr 1-2.
Tyt. nagł.

109516

KIEZIEWICZ, Dymitr
Woda do picia w Baranowiczach / D. Kieziewicz. –
[Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : „Zgoda”). – 7,
[1] s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1937 nr 5.
Tyt. nagł.
BN 109517

KIJ (pseud.) zob. Pjatnickij, Pavel Vasil’evič (na-
zwa)

KIJAK, Grzegorz
Badania nad metodami oznaczania potrzeb fos-
forowych torfowisk = Untersuchungen über die
Methoden der Bestimmung des Düngungsbe-
dürfnisses von Phosphosäure der Moorböden /
Grzegorz Kijak ; z Zakładu Doświadczalnego
Uprawy Torfowisk pod Sarnami. – Warszawa ;
Sarny : [s.n.], 1938 [i.e. 1939] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 24 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Łąkowy i Torfowy.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 109518

KIJAK, Stanisław
Piotr Wysz : biskup krakowski / Stanisław Kijak. –
Kraków [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1933
(Kraków : Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – [2], 126, [1] s. ; 24 cm. – (Prace
Krakowskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa
Historycznego ; nr 9)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109519

KIJAŃCZYK zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki.

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Dzieje rzeszowskiej „Lutni” : w ciągu pierwszego
25 lecia 1904-1929 / Juljusz Kijas. – Rzeszów : To-
warzystwo Muzyczne „Lutnia”, 1930 (Rzeszów :
J. A. Pelar). – 48 s. ; 17 cm.

Odb.: Gazeta Rzeszowska. [R. 3: 1930 nr 1-13].
BUW 109520

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Dzieje ufundowania tablicy / Juliusz Kijas. – Rze-
szów : Magistrat, 1928 (Rzeszów : Druk. Udzia-
łowa). – 32 s.

109521

310



POZ. 109533 KIJAS, JULIUSZ

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Dzieje ufundowania tablicy pamiątkowej / Juliusz
Kijas. – Rzeszów : [s.n., non ante 1927] (Rzeszów :
Druk. Udziałowa). – 24 s.

109522

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Język polski w klasach III i IV gimn. : (na podsta-
wie wyników ankiety) / Juljusz Kijas. – Lwów : skł.
gł. Księg. „Książka”, 1938 (Lwów : Druk. Urzęd-
nicza). – 26 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum. 1937 z. 3-4.
BN 109523

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Kaczkowski jako współzawodnik Sienkiewicza /
napisał Juljusz Kijas. – Kraków : skł. gł. w Kasie im.
J. Mianowskiego, 1926 (Kraków : W. L. Anczyc). –
VI, 79, [1] s. ; 23 cm. – (Prace Historyczno-Literac-
kie ; nr 26)

Zł 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109524

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Korelacja języka polskiego z historią w kla-
sie II gimn. przy lekturze „Talizmanu” Walter
Scotta / Juljusz Kijas i Emilja Ehrenkreutz-Kurdy-
bachowa. – Lwów : skł. gł. Książnica-Atlas, 1935
(Lwów : S. Bednarski). – 21, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdanie Dyrekcji Państw. X Gimnazjum
im. H. Sienkiewicza we Lwowie za rok 1934/35.

BN 109525

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Nauczanie języka polskiego w kl. I gimn. w świe-
tle praktyki szkolnej : (na podstawie wyników an-
kiety) / Juljusz Kijas. – Lwów : [s.n.], 1935 (Lwów :
Druk. Urzędnicza). – 20 s. ; 23 cm.

BN 109526

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Praca nauczyciela polskiego w klasie II gimn. :
(na podstawie wyników ankiety) / Juljusz Kijas. –
Lwów : skł. gł. „Książka”, 1936 (Kraków : Druk.
Urzędnicza). – 21 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum. 1936 z. 1.
BN 109527

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Próba korelacji języka polskiego z biologią w kla-
sie I gimn. : lektura: „Lato leśnych ludzi” Rodzie-
wiczówny / Juljusz Kijas i Mieczysław Kosiński. –

Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : Druk. Urzędnicza). –
19 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum. 1934 z. 4.
BN, BUW 109528

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Przewodnik metodyczny do podręcznika Juliu-
sza Balickiego i Stanisława Maykowskiego Mówią
wieki dla I klasy gimnazjalnej / Juljusz Kijas i Ste-
fan Przyboś. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich, 1937 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
99 s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109529

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Przewodnik metodyczny do podręcznika Juliu-
sza Balickiego i Stanisława Maykowskiego „Mó-
wią wieki” dla II klasy gimnazjalnej / Juljusz Kijas
i Stefan Przyboś. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1939 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). –
104 s. ; 23 cm.

BN, BUW, KMT 109530

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Przewodnik metodyczny do podręcznika Juliu-
sza Balickiego i Stanisława Maykowskiego „Mó-
wią wieki” dla III klasy gimnazjalnej / Juljusz Kijas
i Stefan Przyboś. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1938 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). –
86 s. ; 23 cm.

BN, BUW, KMT 109531

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Wychowanie obywatelskie i państwowe w na-
uczaniu języka polskiego : program szczegółowy
dla gimnazjum / Juljusz Kijas. – [Warszawa : s.n.],
1932 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 11, [1] s. ;
22 cm.

Odb.: Polonista. R. 2 z. 4.
Opis wg okł.
BN 109532

KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Źródła historyczne „Potopu” Sienkiewicza / Jul-
jusz Kijas. – Kraków : nakł. autora, 1936 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 35 s. ; 23 cm.

Odb.: Prace historyczno-literackie ku czci Ignacego
Chrzanowskiego. - [Kraków, 1936].

BJ, BN, BUP, BUW 109533
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KIJAS, Juliusz (1899-1967)
Źródła historyczne powieści „Ogniem i mie-
czem” / Juliusz Kijas. – Lwów : [s.n.], 1927 (Lwów :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich pod zarz. K. Fi-
gwera). – 19 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 24.
BJ, BN, BUW 109534

KIJEŃSKI, Stanisław (1857-1939)
Mowa na pogrzebie Elizy Orzeszkowej w Grod-
nie 23-go maja 1910 r. / Stanisław van der Noot
Kijeński. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1910 (Warszawa : P. Laskauer). – 14 s. : portr. ;
19 cm.

Kop. 15
BN, BUW 109535

KIJEŃSKI, Stanisław (1857-1939)
Proces Eligjusza Niewiadomskiego o zamach na
życie prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Ga-
bryela Narutowicza w dniu 16 grudnia 1922 r.
odbyty w Sądzie Okręgowym w Warszawie dnia
30 grudnia 1922 roku : specjalne sprawozda-
nie stenograficzne, mieszczące całkowity prze-
wód sądowy, z podaniem dokumentów śledztwa
wstępnego, przemówień stron, krótkiego życio-
rysu i podobizny oskarżonego / oprac. i wyd. Sta-
nisław Kijeński. – Warszawa : skł. gł. Perzyński,
Niklewicz, 1923 (Warszawa : F. Wyszyński). – 96,
VIII s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 109536

KIJEŃSKI, Stanisław (1857-1939)
Proces Eligjusza Niewiadomskiego o zamach na
życie prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Ga-
bryela Narutowicza w dniu 16 grudnia 1922 r. od-
byty w Sądzie Okręgowym w Warszawie dnia 30
grudnia 1922 roku : specjalne sprawozdanie ste-
nograficzne, mieszczące całkowity przewód są-
dowy, z podaniem dokumentów śledztwa wstęp-
nego, przemówień stron, krótkiego życiorysu
i podobizny oskarżonego / oprac. i wyd. Stanisław
Kijeński. – Wyd. 2 popr. i znacznie uzup. szczegó-
łami dotyczacymi wykonania wyroku i pogrzebu
Niewiadomskiego, kilkoma urywkami ostatnich
myśli Niewiadomskiego i głosami dwóch znako-
mitych pisarzy. – Warszawa : skł. gł. Perzyński, Ni-
klewicz, 1923 (Warszawa : F. Wyszyński). – 112 s. :
il. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 109537

KIJEŃSKI, Stanisław (1857-1939)
Projekt ustawy „Towarzystwa Opieki nad Dzie-
ćmi”. – [Warszawa : s.n., 1906]. – [1], 15 s. ; 21 cm.

Wyd. anon. Opis wg okł.
BJ 109538

KIJEŃSKI, Tadeusz
Ilu jest Polaków na terenie Wolnego Miasta Gdań-
ska : szkic statystyczny z mapką / Tadeusz Ki-
jeński. – Gdańsk : Towarzystwo Przyjaciół Nauki
i Sztuki, 1929 (Gdańsk : Druk. Gdańska). – 12 s.,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Gdański. 1928/1929 t. 2/3.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109539

Di kijewer gehejmnǐsen oder Di helden fun
kijewer blut-bilbl. H. 9 = Kı̀evsk̀ıja tajny. Vyp.
9. – Varšava : [skł. gł.] B. Fejgin", 1914 (Varšava :
Levin"-Èpštejn"). – S. 135-150 ; 21 cm.

Opis wg okł.
Jid.
Kop. 5
BN 109540

KIJEWSKI, Aleksander Jerzy
Biurokracja w państwach współczesnych / Alek-
sander Jerzy Kijewski. – Kalisz : [s.n.], 1919. – 15 s. ;
14 cm.

Odczyt wygłoszony w 2-gą rocznicę otwarcia sądów
polskich w Kal. Tow. Prawniczym.

Odb.: Kurjer Powszechny.
Opis wg okł.
BJ, BN 109541

KIJEWSKI, Franciszek (1858-1919)
K" učeǹıju o rezekc̀ıi legkich" : (anatomo-pato-
logičesk̀ıja izslědovaǹıja izměneǹıj v" legkich"
poslě ich" reakc̀ıi : regenerac̀ıja legkich") / Franca
K̀ıevskago ; iz" Anatomo-patologičeskoj Labora-
tor̀ıi Varšavskago Universiteta. – Varšava : [s.n.],
1905 (Varšava : K. Kovalevskij : [tabl.:] Lith. W.
Główczewski). – [2], 260, [3] s., 4 k. tabl. : il. ;
23 cm.

Dysertacja.
Alf. ros.
BN, BUW 109542

KIJEWSKI, Franciszek (1858-1919)
K" učeǹıju o rezekc̀ıi legkich" : (anatomo-pato-
logičesk̀ıja izslědovaǹıja izměneǹıj v" legkich"
poslě rezekc̀ıi : regenerac̀ıja legkich") / disser-
tacija Franca Romanoviča K̀ıevskago ; iz" ana-
tomo-patologičeskoj laborator̀ıi Imperatorskago
Varšavskago Universiteta. – Varšava : [s.n.], 1908
([Varšava] : K. Kovalevskij). – [2], 276, [2] s., 4
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k. tabl. ; 22 cm. – (Ser̀ıja Doktorskich" Disser-
tac̀ıj, dopuščennych" k" zaščitě v" Imperator-
skoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i v" 1907-1908
učebnom godu ; nr. 35)

Dysertacja.
Alf. ros.
BUW 109543

KIJEWSKI, Franciszek (1858-1919)
O wycinaniu płuc = (De pneumectomia) / skreślił
Fr. Kijewski. – Warszawa : E. Wende, 1903 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – [2], 265, [3] s., IV k.
tabl. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Lekarski.
Rb. 2
BN, BUW 109544

KIJKOWSKA, Zofia
Miłość radosna / Zofja Kijkowska. – Warszawa :
[skł. gł. Dom Książki Polskiej], 1933 ([Warszawa] :
„Saturn”). – 124, [4] s. ; 16 cm.

Poezje.
Zł 2

109545

KIJOWSKI, St. W.
Nieco danych o składzie chemicznym wód Za-
toki Gdańskiej / St. W. Kijowski. – [S.l. : s.n., 1937]
(Warszawa : P. Pyz). – 9, [3] s. ; 21 cm.

[Odb.]: Biuletyn Stacji Morskiej w Helu. 1937 nr 1.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BN, BUW 109546

KIJOWSKI KLUB POLSKI „OGNIWO”
Ustav Kievskogo Pol’skogo Obščestvennogo So-
branija „Ognivo”. – Kiev : [s.n]., 1906. – 5 s.

109547

KIJOWSKIE TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ
POKOJU
Statut Kijowskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Po-
koju. – Kijów : [s.n.], 1909 ([Kijów] : S. W. Kul-
żenko). – 4 s. ; 19 cm.

500 egz.
109548

KIKEN, Israel
Badania eksperymentalne nad ortografją : z do-
świadczeń na terenie szkoły powszechnej w Ka-
towicach / I. Kiken. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1935 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 68, [1] s. ;
21 cm. – (Z Praktyki Szkolnej ; nr 26)

3300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109549

KIKEN, Israel
Problem nieświadomości a wychowanie / I. Ki-
ken. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [2], 41 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Kultura Pedagogiczna.
Dysertacja.
BJ, BN, BUP 109550

KIKEN, Israel
Socjalizacja osobowości ze stanowiska osobnika
i społeczeństwa / Israel Kiken. – [S.l. : s.n., 1930]. –
S. [195]-213 ; 23 cm.

Odb.: Chowanna. 1930 z. 2.
Tyt. nagł.
BUW 109551

KIKIEWICZ, Bolesław
Do pana Jana Zamorskiego, posła na sejm Rzeczy-
pospolitej Polskiej / Bolesław Kikiewicz. – [War-
szawa : s.n., 1926] (Warszawa : R. Olesiński, W.
Merkel). – 15, [1] s.

List otwarty.
5000 egz.

109552

KIKIEWICZ, Bolesław
Do Pana Posła Dr. Brunona Gruszki / [Bolesław
Kikiewicz]. – [S.l. : s.n., 1925]. – 7 s. ; 22 cm.

List otwarty.
Nazwa aut. pod tekstem.
Tyt. nagł.
BUW 109553

KIKIEWICZ, Bolesław
Krzywda wdowy i sieroty : wyjątek z działalności
pana Jerzego Zdziechowskiego, byłego ministra
Skarbu Rzeczypospolitej Polskiej / [Bolesław Ki-
kiewicz]. – Warszawa : [s.n., 1926] (Warszawa : R.
Olesiński, W. Merkel). – 32 s. ; 21 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
1000 egz.
BJ, BUW 109554

KIKIEWICZ, Bolesław
List otwarty do posła Kossydarskiego : od-
powiedź niepowołanym opiekunom inwalidów
i wdów wojennych / Bolesław Kikiewicz. – [War-
szawa] : Red. „Inwalida”, [1932] (Warszawa : F.
Wyszyński). – [2] s. ; 31 cm.

Odb.: Inwalida. 1932 nr 8.
BN 109555

KIKIEWICZ, Bolesław
Unicestwienie praw inwalidzkich przez rozpo-
rządzenie wykonawcze / Bolesław Kikiewicz. –
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Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : R. Olesiński,
W. Merkel). – 84 s. ; 23 cm.

4000 egz.
BJ, BUP, BUW 109556

KIKINGER, Henryk
Złoża węgla brunatnego w północno-wschodniej
Galicyi / Bolesław Kikiewicz. – Lwów : Towarzy-
stwo Politechniczne, 1904 (Lwów : Związkowa
Druk.). – 7 s. ; 30 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne.
BŚ 109557

KIKINIS, Artur
Prawo emerytalne kolejowe : Rozporządze-
nie Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 1934,
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Rozp.
Rady Min. z dn. 7 grudnia 1935 (Dz. U. R. P. Nr.
95, poz. 594 ex 1935) o zaopatrzeniu emerytal-
nem i odszkodowaniu za nieszczęśliwe wypadki
pracowników przedsiębiorstwa „Polskie Koleje
Państwowe” wraz z rozporządzeniem wykonaw-
czem, orzecznictwem N. T. A. i obszernemi obja-
śnieniami / Artur Kikinis, Jan Motak. – Lwów :
M. Bodek, 1936 (Lwów : Druk. Urzędnicza). – [2],
158 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 109558

KÌKTA, Jur̀ıj
Akordovannja na ġ̀ıtar̀ı / Jur̀ıj K̀ıkta. – Jaroslav :
[s.n.], 1936 (Jaroslav : C. Bavmġarten). – 11 s. ;
15 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 109559

KÌKTA, Jur̀ıj
Dva prylady do transponovannja : (transpozytor
tonacji i unifikator ströıv) / Jur̀ıj K̀ıkta. – Jaroslav :
[s.n.], 1936 (Jaroslav : C. Bavmgarten). – 4 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
109560

KÌKTA, Jur̀ıj
Jaroslav : v̀ıd pöızdu do pöızdy : prov̀ıdnik z kar-
toju mı̀sta / Jur̀ıj K̀ıkta. – Jaroslav : [s.n.], 1907
(Jaroslav : C. Bavmġarten). – 20 s., 1 plan ; 17 cm.

Alf. ukr.
BJ, BN 109561

KÌKTA, Jur̀ıj
Narodǹı p̀ısǹı z akordami / Ju. Kı̀kta. – Jaroslav :
[s.n.], 1936. – 12 s.

Vprav̀ı na g̀ıtaru bez znannja not.
Alf. ukr.

109562

KÌKTA, Jur̀ıj
Pamjatka z v̀ıdpustu v Jaroslav̀ı vidana v 900-l̀ıttja
progološennja Mater̀ı Božöı Cariceju Ukräıni
1037-1937 / Jur̀ıj K̀ıkta. – Jaroslav : [s.n.], 1937 (Ja-
roslav : C. Bavmgarten). – 40 s., 1 tabl. ; 15 cm.

Alf. ukr.
109563

KÌKTA, Jur̀ıj
Pamjatka z v̀ıdpustu v Ležajs’ku : vidana v
950-l̀ıttja chreščennja Ukräıni 988-1938 / Jur̀ıj
K̀ıkta. – Jaroslav ; Ležajs’k : [s.n.], 1938 (Jaroslav :
K. Bavmgarten). – 48 s. : il. ; 16 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Pamjatka z Ležajs’ka.
Alf. ukr.
BJ 109564

KÌKTA, Jur̀ıj
Samoučok gri na g̀ıtar̀ı bez znanja not : (z povnoju
tabeleju akord̀ıv) / Jur̀ıj K̀ıkta. – Jaroslav : [s.n.],
1936 (Jaroslav : C. Bavmgarten). – 52 s. ; 22 cm.

Alf. ukr.
250 egz.
Sot. 60
BN 109565

KÌKTA, Jur̀ıj
Tabelja akord̀ıv na 6-ti strunnu g̀ıtaru ros̀ıjs’kogo
stroju (G, C, D, g, h, d) / Jur̀ıj K̀ıkta. – 2 nakl. –
Jaroslav : [s.n.], 1936 (Jaroslav : C. Bavmgarten). –
[2] s. ; 22 cm.

Alf. ukr.
109566

KÌKTA, Jur̀ıj
Z ı̀stor̀ı̈ı Jaroslavs’kich cerkov / Jur̀ıj K̀ıkta. – Jaro-
slav : [s.n.], 1937 (Jaroslav : K. Bavmgarten). – 31,
[1] s. : il. ; 15 cm.

Alf. ukr.
BJ 109567

KIL zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KILAŃSKI, Antoni (1896- )
Materjały wybuchowe / Antoni Kilański. – [To-
ruń : s.n.], 1924 ([Toruń] : Litogr. Centr. Szk.
Strzeln.). – [1], 33 s.

Podtyt. : kurs ofic.
109568

KILARSKA, Danuta
Co polskiego jest w Gdańsku? i Legenda o orłach
gdańskich / [Danuta Kilarska, Wanda Kaisig]. –
[Poznań] : Liga Morska i Kolonialna. Okręg Po-
znański, [1938] (Poznań : F. Krajna). – 8 s. : il. ;
22 cm.

Nazwy autorek w nagł. na s. 2 i 7.
BN, BUP 109569
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POZ. 109583 KILFF, HENRYK

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Biały król Gonawy : dzieje Polaka wśród murzy-
nów Haiti / Jan Kilarski. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, [1934] (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – [4], 130 s., [5] k. tabl. : il. ; 19 cm.

3100 egz.
BJ, BN, BUP 109570

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Gdańsk / Jan Kilarski ; [układ il. i graf. autora]. –
Poznań : Wydaw. Polskie (R. Wegner), [1937] ([Po-
znań : Concordia] ; Bydgoszcz : „Biblioteka Pol-
ska”). – 252, [7] s. : il. ; 21 cm. – (Cuda Polski :
piękno przyrody, pomniki pracy, zabytki dzie-
jów ; [t. 11])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109571

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Gdańsk = (Danzig) / Jan Kilarski ; [transl. by B. W.
A. Massey]. – Warszawa : The Maritime and Co-
lonial League of Poland, [1938] ([Poznań : „Con-
cordia”] ; Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 259
s. : il. ; 21 cm. – (Glories of Poland : natural beau-
ties, material achievements, historical remains ;
[t. 11])

BN, BUP, BUW 109572

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Kalisz i Gołuchów / oprac. Jan Kilarski. – War-
szawa : Liga Popierania Turystyki, 1936. – [16] s. :
il. ; 18 cm.

BN, BUP 109573

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Kolegiata pod wezwaniem Wniebowzięcia Naj-
świętszej Marii Panny w Środzie / Jan Kilarski. –
Środa : S. Janicki, [1937] (Poznań : Druk. i Księg.
św. Wojciecha). – [7] s., [16] k. tabl. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 109574

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Kórnik i Rogalin / oprac. Jan Kilarski. – [S.l.] :
Wydaw. Ligi Popierania Turystyki, [1936] (War-
szawa : „Rotofot”). – [16] s. : il. ; 16 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 109575

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Na południowych rubieżach Polski : wycieczka
młodzieży poznańskiej od Łucka do Katowic /
Jan Kilarski. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha,
[1923] ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – VIII, 250
s., 16 tabl. : il. ; 15 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109576

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Przewodnik po Poznaniu / Jan Kilarski. – Lwów ;
Warszawa : Zjednoczone Zakłady Kartogr. i Wy-
dawnicze Tow. Naucz. Szk. Śr. i Wyż., 1929
(Lwów : Książnica-Atlas). – [8], 95, [1] s. ; 17 cm.

Zamiast przedmowy / Bernard Chrzanowski.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109577

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Przewodnik po Wielkopolsce : podręcznik dla tu-
rysty-krajoznawcy / Jan Kilarski ; Związek Popie-
rania Turystyki w Poznaniu. – Poznań : Księg. św.
Wojciecha, 1938 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
LXI, [3], 338 s., [35] s. tabl. : il. ; 17 cm.

Przedmowa / Paweł Gantkowski.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109578

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Przyjmiemy letników / napisał Jan Kilarski ; Zwią-
zek Popierania Turystyki w Poznaniu. – [Poznań :
s.n., 1939] (Szamotuły : J. Kawaler). – 48 s. ; 17 cm.

BN, BUP 109579

KILARSKI, Jan (1882-1951)
Wycieczki dookoła Poznania : poradnik dla mło-
dzieży / oprac. J. Kilarski i T. Smoluchowski ;
słowo wstępne napisał W. Sikorski. – Poznań : De-
cernat Wychowania Fizycznego przy Magistracie
miasta Poznania, 1930 (Poznań : Druk. Robotni-
ków Chrześc.). – 40 s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka
Sportowo-Wychowawcza Decernatu Wychowa-
nia Fizycznego przy Magistracie miasta Pozna-
nia ; nr 1)

BJ, BUP, KMT 109580

KILARSKI, Tadeusz
Starożytności rzymskie : zwyczaje, obyczaje
i urządzenia starożytnych Rzymian / opisał Tade-
usz Kilarski. – Lwów : nakł. autora, 1903 (Lwów :
Piller). – [6], II, 112 s. ; 23 cm.

K 1
BJ, BN, BUP, KMT 109581

KILBURN, J. D.
Ewangelja ubogim głoszona : przemówienie Jana
D. Kilburna wygłoszone w angielskim języku
w ew. Kościele w Cieszynie w dniu 9 czerwca
1901 / [przeł. J. Pindór]. – Cieszyn : nakł. autora,
1901 (Cieszyn : Kutzer). – 8 s.

Opis wg okł.
109582

KILFF, Henryk
Wesoły deklamator powszechny : wybór mono-
logów charakter. i deklamacyi / Henryk Kilff. –
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KILFF, HENRYK POZ. 109583

Warszawa : Księg. Popularna, 1911 (Warszawa :
K. Gacparski). – 60 s.

3000 egz.
Kop. 30

109583

KILIM (Zakopane)
Statut stowarzyszenia „Kilim” w Zakopanem :
stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną
poręką. – [Zakopane : s.n., 1910] (Wadowice : F.
Foltin). – 20 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BN 109584

KILIM (Zakopane)
Zmiana statutu uchwalona na nadzwyczajnem
Walnem Zgromadzeniu w dniu 17. grudnia 1911,
zatwierdzona przez c. k. Sąd Obwodowy, jako
handlowy, w Nowym Sączu, w dniu 20-ym stycz-
nia 1912 / „Kilim” stowarzyszenie zarejestrowane
z ogr. poręką w Zakopanem. – [Zakopane : s.n.,
1912]. – 2 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BN 109585

DER KILIMAR zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki

KILIŃCZYCY (Warszawa)
Statut stowarzyszenia pod nazwą „Kilińczycy”. –
[Warszawa : s.n., 1932] ([Warszawa] : W. Szajer). –
6 s. ; 15 cm.

Tyt. nagł.
120 egz.
BN 109586

KILIŃSKI, Jan (1760-1819)
Jana Kilińskiego szewca warszawskiego, pułkow-
nika XX. regimentu piechoty, drugi pamiętnik
o czasach Stanisława Augusta : z autografu i ręko-
pisu wydany / Aleksander Kraushar. – Wyd. 3. –
Kraków : nakł. i dr. W. L. Anczyc, 1906. – [2], 294
s., [2] k. : il. ; 18 cm.

W miejscu aut. wydawca: Aleksander Kraushar.
K 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 109587

KILIŃSKI, Jan (1760-1819)
Pamiętniki Jana Kilińskiego o rewolucji w War-
szawie w r. 1794-tym. – Warszawa : „Ziarno”, 1907
([Warszawa]: E. Nicz). – [6], 132, [2] s. : portr. ;
13 cm.

Na s. 1 tyt.: Pierwszy pamiętnik Kilińskiego.
BN, BŚ 109588

KILIŃSKI, Jan (1760-1819)
Pamiętniki Jana Kilińskiego o rewolucji w War-
szawie w r. 1794-ym. – Warszawa : M. Arct, 1907
([Warszawa] : E. Nicz). – [2], 132, [2] s. ; 13 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; 383)

Na s. przedtyt.: Pierwszy pamiętnik Kilińskiego.
Kop. 25, h. 65
BJ, BN, BŚ, BUW 109589

KILIŃSKI, Jan (1760-1819)
Pamiętniki Jana Kilińskiego szewca, a razem puł-
kownika 20 regimentu. Cz. 1-[2]. – Warszawa :
skł. gł. Księg. W. Jakowicki, 1919 (Warszawa : W.
Piekarniak). – 2 cz. w 1 wol. (48, [3], 50-96 s.) ;
17 cm. – (Skarbiec Polski ; nr 26a-b)

Mk 2.40
BN, BUW 109590

KILIŃSKI, Marian
Przechowywanie próbek mięsa / Marian Kiliń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : J.
Cotty). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1937] t. 30 nr 6.
Bibliogr.
100 egz.
BN 109591

Kilka bardzo ważnych faktów z Pisma Świętego :
dwie drogi. – [Kobryń Poleski] : M. Waszczuk,
[1937] (Łódź : „Kompas”). – 3, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
109592

Kilka listów górnośląskich do Pawła Stelmacha /
wyd. i wstępem poprzedził Ludwik Brożek. –
Cieszyn : [s.n.], 1936 (Cieszyn : Druk. „Dziedzic-
twa”). – 47, [1] s. : il. ; 17 cm.

Odb.: Zaranie Śląskie. R. 12: 1936 z. 2.
BN, BŚ, BUP 109593

Kilka myśli o miłosierdziu na rozpoczęcie Ty-
godnia Miłosierdzia : materiał do przemówień
w kościele na temat: Miłosierdzia. – [Tarnów :
„Caritas”, 1938] (Tarnów : Druk. Diecezjalna). –
8 s. ; 25 cm.

Tyt. nagł.
BN, BUW 109594

Kilka myśli o zdobieniu wiejskich kościołów /
tł. z niem. – [Kraków] : Towarzystwo Opieki nad
Polskimi Zabytkami Sztuki i Kultury, 1911 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – 24 s. ; 23 cm. – (Wydaw-
nictwo Towarzystwa Opieki nad Polskimi Zabyt-
kami Sztuki i Kultury)

Na okł. r. wyd.: 1912.
Hal. 80
BJ, BN, BŚ, BUW 109595
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Kilka pieśni narodowych dla młodzieży szkol-
nej. – Wadowice : X. X. Misyonarze, 1912 (Wado-
wice : F. Foltin). – 16 s. ; 14 cm.

Aut. zbioru: Alojzy Majewski?. Opis wg okł.
BJ 109596

Kilka praktycznych rad jak zabezpieczyć szyby
przed poceniem się i zamarzaniem. – Wilno :
[s.n.], 1931 (Wilno : J. Bajewski). – 8 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 109597

Kilka praktycznych uwag o śmigłach / Wydaw-
nictwo Wydz. Naukowo-Technicznego S. Ż. N. ;
(z niem.). – Warszawa : [s.n.], 1919 ([Warszawa] :
Rubieszewski i Wrotnowski). – 31 s. : il., tab. ;
17 cm.

1000 egz.
BJ, BUW 109598

Kilka pytań i odpowiedzi dla ewangelików
w sprawie wyborów do Rady Państwa / zest.
i przedkłada swoim współwyznawcom ku roz-
wadze Jurek z pod Czantoryi ; [wydał Fr. Mi-
chejda]. – Cieszyn : nakł. własny, 1911 (Cieszyn :
Druk. Tow. Domu Narodowego P. Mitręga). – 19 s.

109599

Kı̀lka sl̀ıv pro pričini nuždi na sel̀ı ta sposobi j̀ıch
poborjuvannja : (rozjemč̀ı urjadi). – Kolomija :
„S̀ıls’kij Gospodar” [etc.], 1933 (Kolomija : V. Bra-
vner). – 13 s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
109600

Kilka słów o chrześcijańskich zasadach społecz-
nych : (według ks. arcybiskupa Józefa Bilczew-
skiego). – [Poznań] : Związek Katolickich Towa-
rzystw Robotników Polskich, [1929] (Poznań :
Druk. Katolicka). – [2] k. ; 24 cm. – (Zbiór Wy-
kładów i Odczytów dla Towarzystw ; nr 50)

109601

Kilka słów o działalności „Ort’u” / Towarzystwo
Szerzenia Pracy Zawodowej i Rolnej wśród Ży-
dów („Ort”). – Warszawa : [s.n.], 1933 [i.e. 1932]
(Warszawa : „Monolit”). – 7, [1] s. ; 23 cm.

BN 109602

Kilka słów o działalności w Polsce jednej z po-
ważniejszych placówek handlu zagranicznego
i komunikacji morskiej. – [S.l. : s.n., 1923]. – [4] s. ;
15 cm.

Opis wg okł.
BUW 109603

Kilka słów o gruźlicy (suchotach). – Poznań :
Księg. św. Wojciecha, 1909. – 24 s. – (Odczyty
i Broszury Popularne dla Towarzystw Polskich ;
34)

109604

Kilka słów o maszynach amerykańskich Smith
& Bros / L. C. Smith & Bros Typewriter Co., wy-
łączne przedstawicielstwo na Polskę Ludwik Ak-
sman. – [S.l. : s.n., ca 1920] (Kraków : Druk. Lite-
racka). – 12 s. : il. ; 21 cm.

Broszura dla piszących na maszynach Smith & Bros,
ze szczególnym uwzględnieniem modelu 8.

Opis wg okł.
BJ 109605

KILKA słów o nowych sposobach izolacji prze-
wodów podziemnych (wyd. anon.) zob. Ko-
nopka, Józef

Kilka słów o ogródkach działkowych. – War-
szawa : Okręgowy Związek Towarzystw Ogród-
ków Działkowych, [1937] ([Warszawa] : M. Drab-
czyński). – 8 s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 109606

Kilka słów o pielęgnowaniu piękności / wg dzieł
H. Paschkisa i M. Bergmana. – Warszawa : W.
Paszkowski, 1913 (Warszawa : J. Kamiński). – 29,
[3] s. : tab. ; 13 cm.

BUW 109607

Kilka słów o pielgrzymce z Petersburga do Czę-
stochowy w r. 1912. – [S.l. : s.n.], 1912 (Warszawa :
P. Laskauer). – 16 s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 109608

Kilka słów o przytulisku uczestników powsta-
nia z roku 1863/4 : w czterdziestą rocznicę po-
wstania styczniowego. – Kraków : Przytulisko,
1903 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 14 s. : il. ; 19 cm.

BJ, BN 109609

Kilka słów o przytulisku uczestników powstania
z roku 1863/4 : w czterdziestą rocznicę powstania
styczniowego. – Wyd. 2. – Kraków : Przytulisko,
1904 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 14 s. : il. ; 18 cm.

BN 109610

Kilka słów o spółkach. – [S.l. : s.n., non ante 1921]
(Król[ewska] Huta : L. Nowak). – 16 s. ; 19 cm. –
(Biblioteka Robotnicza Związku Metalowców
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KILKA POZ. 109611

Z[jednoczenia] Z[awodowego] P[olskiego]
w Król[ewskiej] Hucie ; z. 1)

Opis wg okł.
BN, BŚ 109611

Kilka słów o stanie rodzimego przemysłu che-
miczno-farmaceutycznego. – [Warszawa : s.n.,
1933]. – 30 s. ; 12 cm.

Odb.: Farmacja Współczesna. R. 2: 1933 nr 2.
Opis wg okł.
BUW 109612

Kilka słów o stosowaniu adrenaliny (Taka-
mine). – S[ankt]-P[eter]b[urg : s.n.], 1907 (S[ankt]-
-P[eter]b[urg] : Tip. T-vo Chudožestv. Pečati). –
24 s. ; 20 cm.

3000 egz.
109613

Kilka słów o suszarni powietrznej. – Warszawa :
Polski Komitet Zielarski, 1938 (Warszawa : Druk.
Wzorowa). – 8 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Pol-
skiego Komitetu Zielarskiego ; nr 47)

BJ, BN, BUP 109614

Kilka słów o tem czem jest lotnictwo i o zada-
niach L. O. P. P. – Poznań : Poznański Komitet
Wojewódzki L. O. P. P., [1926] (Poznań : Druk.
Robotników Chrześcijańskich). – 15, [1] s. ; 24 cm.

Podtyt. : odczyt.
5000 egz.

109615

Kilka słów o wodzie zasilającej kotły parowe
oraz jej oczyszczaniu : referat opracowany dla
uczestników zjazdu przedstawicieli i współpra-
cowników Tow. Akc. „W. Fitzner i K. Gamper”
w Sosnowicach w dniu 20-IV-1914 roku. – War-
szawa : [s.n.], 1914 ([Warszawa] : Druk. Na-
ukowa). – 8 s. ; 27 cm.

Opis wg okł.
Referat ten przeznaczony jest wyłącznie dla przed-

stawicieli i współpracowników firmy.
Kop. 15
BUW 109616

Kilka słów o zamku orawskim. – Kraków : Tow.
Tatrzańskie, [1907] (Kraków : W. L. Anczyc). – 14
s., [2] s. ; 18 cm.

BJ, BN, KMT 109617

Kilka słów o ziołolecznictwie. – Warszawa : Ap-
teka A. Ossowski, [1935] (Warszawa : Druk. Sal.
Szk. Rzem. Dział Grafiki). – 12 s. ; 14 cm.

109618

Kilka słów w sprawie ustosunkowania się władz
oświatowych do organizacji rodzicielskich : sta-
nowisko „Zjednoczenia Zrzeszeń Rodzicielskich
w Polsce” w sprawie rządowego projektu regu-
laminu dla kół rodzicielskich oraz udziału or-
ganizacji rodziców w wychowaniu szkolnem. –
Warszawa : [s.n.], 1926 ([Warszawa] : S. Niemiry
Syn). – 16 s. ; 20 cm. – (Zjednoczenie Zrzeszeń
Rodzicielskich w Polsce. Materjały ; VI)

1500 egz.
Gr 40
BJ, BN, BUW, KMT 109619

Kilka słów wyjaśnienia w sprawie skautingu. –
[S.l. : s.n.], 1916. – [4] k. ; 30 cm.

W sprawie rozłamu w Naczelnej Komendzie Skau-
towej w Warszawie i powstania Polskiej Organizacji
Skautowej - POS.

Druk. jako manuskrypt.
109620

Kilka uwag. – [Warszawa] : Min. Opieki Spo-
łecznej, 1935] (Warszawa : Druk. Współczesna). –
Leporello [6] s. : il. ; 15 cm.

Tyt. nagł.: Kilka uwag o syfilisie.
100000 egz.
BN 109621

Kilka uwag dla uczących z „Elementarza pol-
skiego dziecka”, nagrodzonego na konkursie Pol-
skiej Macierzy Szkolnej. – [Warszawa] : Gebeth-
ner i Wolff, [1920] (Warszawa : F. Wyszyński). – 7,
[1] s. ; 21 cm.

8660 egz.
BUW 109622

Kilka uwag, które każdy Ślązak przeczytać po-
winien. – [S.l. : s.n., ca 1920]. – 16 s. ; 23 cm. –
(Dlaczego Należy Głosować za Polską? ; 9)

BN, BŚ, BUW 109623

Kilka uwag o Krynicy. – Lwów : [s.n.], 1904
(Lwów : M. Schmitt). – 30 s. ; 19 cm.

BJ 109624

Kilka uwag o lwowskim Banku Parcelacyjnym. –
[S.l. : s.n.], dr. 1905 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). – 15 s. ; 24 cm.

BN 109625

Kilka uwag o oksychinoteinie (trójmetylodwu-
oksychinoksypurinie) / [Chemiczno-Farmaceu-
tyczne Zakłady Przemysłowo-Handlowe, L. Na-
sierowski]. – Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa :
E. i K. Koziańscy). – [3] k. ; 17x18 cm.

Opis preparatu „Cachets dra Faivre”.
109626
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Kilka uwag (o rzeżączce). – [Warszawa] : Min.
Opieki Społecznej, [1935] ([Warszawa] : Druk.
Współczesna). – [3] k. ; ark. 15x32 cm, złoż.
15x11 cm.

109627

Kilka uwag o stosunkach politycznych angiel-
sko-polskich. – [S.l. : s.n., post 1935]. – [7] k. ;
27 cm.

Powiel. Tyt. nagł.
BN 109628

Kilka uwag o zawodowem stanowisku urzęd-
ników kancelaryjnych sądowych. – Kraków :
Urzędnicy Kancelaryjni Sądowi, 1903 (Kraków :
Druk. Związkowa). – 14 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ 109629

Kilka uwag o zdrowiu : „w zdrowem ciele
zdrowa dusza” : Amerykańska Y. M. C. A. Zwią-
zek Młodzieży Chrześcijańskiej, Biuro: 22 Al. Je-
rozolimska, Warszawa. – Lwów : Wydaw. Y. M.
C. A., [1920] (Lwów : I. Jaeger). – [4] s. – (Wydaw-
nictwo Y. M. C. A. ; nr 1)

109630

Kilka uwag, z okazyi wniesionego do par-
lamentu projektu reformy zawodu aptekar-
skiego. – Kraków : Gremium Aptekarzy Galicyi
Zachodniej, 1903 ([Kraków] : W. Kornecki). – 16 s. ;
21 cm.

BJ, BN 109631

Kilka ważniejszych preparatów niezbędnych
w praktyce lekarskiej / Przemysłowo-Handlowe
Zakłady Chemiczne Ludwik Spiess i Syn, S. A. –
Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa : Koziańscy). –
[3] k. ; ark. 21x36 cm, złoż. 21x12 cm.

109632

Kilka widoków Zakładu Ogrodniczego C. Ulrich
Warszawa - Ceglana 11. – Warszawa : Ulrich, 1911
(Warszawa : Wierzbicki). – 10 k. tabl. ; 18 cm.

1000 egz.
109633

Kilka wierszy z Dubiecka. – Przemyśl : S. Konar-
ski, 1902 (Przemyśl : M. Dżułyński). – 69 s.

K 2
109634

Kilka wierszy z Dubiecka. – Dubiecko : S. Konar-
ski, 1903 (Przemyśl : M. Dżułyński). – 69 s.

K 2
109635

Kilka zagadnień spółczesnych z życia kato-
lickiego w Litwie. – [S.l. : s.n.], 1921 (Wilno :
„Žaibas”). – 16 s. ; 14 cm.

KMT 109636

Kilka zdań o napojach alkoholowych. – Poznań :
[s.n., 1911] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 4 s. –
(Wydawnictwo „Wyzwolenia” Towarzystwa Zu-
pełnej Wstrzemięźliwości od Napojów Alkoholo-
wych ; nr 2)

Fen. 2
109637

Kilka zdań o napojach alkoholowych. – Wyd.
2, 20-40000. – [S.l. : s.n., 1911] (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 4 s. ; 22 cm. – (Wy-
dawnictwo „Wyzwolenia” Towarzystwa Zupeł-
nej Wstrzemięźliwości od Napojów Alkoholo-
wych ; nr 2)

Tyt. nagł.
BŚ 109638

Kilkanaście prawd o alkoholu. – Striegau : R.
Urban, [1904] ((Diesdorf : [s.n.]). – [2] s. – (Wyba-
wienie Pijaka ; 8)

Opowiadanie.
Tyt. nagł.

109639

KILLINGER, Manfred von (1886-1944)
Kampf um Oberschlesien 1921 : bisher unver-
öffentlichte Aufzeichnungen des Führers der
„Abteilung v. Killinger” genannt „Sturmkompa-
gnie Koppe” / von Manfred von Killinger ; [Ze-
ichnungen von Rolf Huén]. – Leipzig : Hase &
Koehler, cop. 1934 (Leipzig : Haag-Drugulin). –
126 s., [15] s. tabl., 1 k. tabl. : il., mapy, rys. ; 23 cm.

Il. pod pseud., nazwa: Rolf Huhn.
M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 109640

KILLINGER, Manfred von (1886-1944)
Kampf um Oberschlesien 1921 : bisher unver-
öffentlichte Aufzeichnungen des Führers der
„Abteilung v. Killinger” genannt „Sturmkompa-
gnie Koppe” / von Manfred von Killinger ; [Ze-
ichnungen von Rolf Huén]. – 2 Aufl. – Leipzig :
Hase & Koehler, cop. 1934 ([Leipzig] : Breitkopf
u. Härtel). – 126, [2] s., [15] s. tabl. : il. ; 23 cm.

Il. pod pseud., nazwa: Huhn, Rolf.
M.in. dotyczy Polski.
BŚ 109641

KILLINGER, Manfred von (1886-1944)
Kampf um Oberschlesien 1921 : bisher unver-
öffentlichte Aufzeichnungen des Führers der
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„Abteilung v. Killinger” genannt „Sturmkompa-
gnie Koppe” / von Manfred von Killinger ; [Ze-
ichnungen von Rolf Huén]. – Leipzig : Hase &
Koehler, [1939] (Leipzig : Haag-Drugulin). – 126
s., [15] s. tabl. : il., mapy, ; 23 cm.

Il. pod pseud., nazwa: Rolf Huhn.
M.in. dotyczy Polski.

109642

KILMAN, L.
Tabela kubiczna do obliczania drzewa okrągłego
według miar metrycznych / L. Kilman. – Wyd. 4. –
Siedlce : Podlaska Druk. Udziałowa, 1939 ([Sie-
dlce : Podlaska Druk. Udziałowa]). – 96 s. ; 14 cm.

Poza s. tyt. r. wyd.: 1938.
109643

KILMAN, L.
Tabele kubiczne do obliczania drzewa okrągłego
według miar metrycznych / L. Kilman. – Wyd. 4. –
Siedlce : Podlaska Druk. Udziałowa, 1938 ([Sie-
dlce : Podlaska Druk. Udziałowa]). – 96 s. : tab. ;
14 cm.

Tyt. okł.: Kilmana tabele kubiczne do obliczania
drzewa okrągłego.

BN 109644

KIM był Skarga i dlaczego czcimy jego pamięć?
(wyd. anon.) zob Rudnicki, Ludwik

Kim jesteś? Litwinem czy Polakiem? / z lit. przeł.
i uzup. Wajdelota. – Wilno : [s.n.], 1911 ([Wilno] :
M. Kuchta). – 32 s. ; 18 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Alfonsas Petrulis.
10000 egz.
Kop. 2
BN 109645

KIMBALL, Edward A. (1845-1909)
Odpowiedzi na pytania dotyczące wiedzy chrze-
ścijańskiej Christian Science = (Answers to qu-
estions concerning Christian Science) Edwarda
A. Kimballa. – Boston : Christian Science, [ca 1933]
(Boston : Christian Science). – 46 [właśc. 47] s. ;
17 cm.

Tekst równol. ang. i pol.
BN, BUP 109646

KIMENS, Richard Edward (1872-?)
Economic conditions in Poland : during the year
1928 / report by E. R. Kimens ; Department of
Overseas Trade. – London : His Majesty’s Statio-
nery Office, 1929 (Ilford : The South Essex Recor-
ders). – 46 s. : tab. ; 25 cm.

BN, BUW 109647

KIMENS, Richard Edward (1872-?)
Economic conditions in Poland : (1930) / report by
E. R. Kimens ; Department of Overseas Trade. –
London : His Majesty’s Stationery Office, 1931
(Ilford : South Essex Recorders). – 56 s. : tab. ;
25 cm.

BN 109648

KIMENS, Richard Edward (1872-?)
Economic conditions in Poland : (1931) / report by
E. R. Kimens ; Department of Overseas Trade. –
London : His Majesty’s Stationery Office, 1932
(Ilford : South Essex Recorders). – 62 s. : tab. ;
25 cm.

U góry s. tyt.: nr. 511.
BN 109649

KIMENS, Richard Edward (1872-?)
Report on the economic situation in Poland :
1927 / by E. R. Kimens ; Department of Over-
seas Trade. – London : His Majesty’s Stationery
Office, 1928 (Ilford : South Essex Recorders). –
45 s. : tab. ; 25 cm.

BN 109650

KIMENS, Richard Edward (1872-?)
Report on the industrial, commercial and econo-
mic situation in Poland : dated February 1925 / by
E. R. Kimens ; Department of Overseas Trade. –
London : His Majesty’s Stationery Office, 1925
([London] : Harrison). – 44, [1] s. : tab. ; 25 cm.

BN 109651

KIMHI, Dov (1889-1961)
Di bloje puške / Dojw Kimh. i. – Warszawa : „Ke-
ren Kejemeth Lejisrael”, [1926] (Warszawa : „Fe-
niks”). – 39, [1] s.

Tł. tyt.: Niebieska skarbonka. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazwa: Berisz Meller.

Jid.
5000 egz.

109652

KIMHI, Dov (1889-1961)
Ma⊂ebārôt

¯
: rômān / Dôb

¯
Qı̂mh. ı̂. – Waršā(h) : ⊃A.

Y. Šet.̂ıbel = Warszawa : Wydawnictwo-Sztybel,
[5]683 1923 (Warszawa : I. Hendler). – 230 s. ;
20 cm.

Tyt. równol.: Przeprawy / D. Kimchi. Na s. tyt. pseud.
aut., nazwa: Berisz Meller.

Alf. hebr.
BJ, BN 109653
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KIMHI, Dov (1889-1961)
Niebieska skarbonka : dzieje grosika lśniącego,
który Arela ze swej kieszonki zamiast wydać na
łakocie, do niebieskiej wrzuciła skarbonki / opo-
wiedziane uczenicom szkoły palestyńskiej przez
Dowa Kimchi’ego. – [Warszawa] : „Keren Kaje-
met Leisrael”, [1926] (Warszawa : „Feniks”). – 22,
[2] s. : il. ; 15 cm.

2000 egz.
BUW 109654

KIMHI, Dov (1889-1961)
Ha-qûp̄sā(h) ha-keh. ûlā(h) / Dôb

¯
Qı̂mh. ı̂. – War-

szawa : „Keren Kejemeth Leisrael”, [1926] (War-
szawa : „Feniks”). – 29, [3] s.

Tł. tyt.: Niebieska skarbonka. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazwa: Berisz Meller.

Alf. hebr.
3000 egz.

109655

KIMLA, Rudolf (1866-1950)
Tadeusz Browicz / [Kimla]. – [S.l. : s.n., non ante
1928 non post 1933]. – 5 s., [1] k. tabl. ; 17 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUP 109656

KIN, David Jakovlevič (1900-1938)
Liga Narodów i III Międzynarodówka / D. Kin ;
przekł. z ros. – Kamieniec Podolski : [s.n.], 1920
([s.l.] : 1-sza Druk. Radnargosa). – 8 s. – (Wydaw-
nictwo Oddzału[!] Politycznego N-ej Diwizji[!]
„Czerwona Galicja” ; nr 8)

109657

KIN, Paweł
Nowa stenografja polska : w zastosowaniu do
pisowni polskiej, ustalonej przez uchwały osta-
teczne wydziału filologicznego akademji. Z. 1 /
ułożył Paweł Kin podług własnego systemu. –
[Łódź] : nakł. autora, 1919 ([Łódź : „Hessen i Ma-
nitius”]). – 40 s. ; 24 cm + Prospekt wydawniczy:
[2] k.

BN 109658

KIN, Paweł
Nowa stenografja polska : w zastosowaniu do
pisowni polskiej, ustalonej przez uchwały osta-
teczne wydziału filologicznego akademji. Z. 2,
Przekład tekstu stenograficznego zeszytu 1 /
ułożył Paweł Kin podług własnego systemu. –
[Łódź] : nakł. autora, 1919 ([Łódź : „Hessen i Ma-
nitius”]). – 19, [1] s. ; 24 cm.

BN 109659

KIN-LOCSCHE
Higjena piękności : jak być zdrową, młodą
i piękną? : jak pokonywać brzydotę? : jak zwal-
czać starość? / wg d-rów Voitier’a, Klemperera
i innych poważnych źródeł oprac. Kin-Locsche. –
Warszawa : „Świt”, [1929] (Warszawa : „Siła”). –
47, [1] s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN 109660

KINALSKI, Marian
Naprzód śpiewacy / M. Kinalski. – [Partytura]. –
[Warszawa : s.n., 1936] ([Warszawa : „Zgoda”]). –
[2] s. ; 25 cm.

Na chór męski.
BJ 109661

KINALSKI, Marian
Naprzód śpiewacy / M. Kinalski. – [Partytura]. –
[Warszawa : s.n., 1936] ([Warszawa : „Zgoda”]). –
[2] s. ; 25 cm.

Na chór męski.
Bezpł. dod. do: Chór. [R. 3: 1936 nr 7-9].

109662

KINALSKI, Marian
Naprzód śpiewacy : na chór męski / Marian Ki-
nalski. – [Partytura]. – Warszawa : skł. gł. Księg.
F. Grąbczewski, [1938] ([Warszawa] : „Zgoda” J.
Klimczak). – [4] s. ; 26 cm. – (Wydawnictwo
„Chór” ; nr 32)

Gr 10
BJ, BN, BUP 109663

KINAST, Johannes
Die Nordlandfahrt Posener Lehrer vom 25. Sep-
tember bis 3. Oktober 1904 / berichtet und ge-
widmet allen Meteoriten von Johannes Kinast. –
Lissa i. P. : F. Ebbeckes, 1906 (Lissa i. P. : Comenius-
-Druck.). – 74 s., [2] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Die Nordlandsfahrt Posener Lehrer mit dem
Dampfer der Hamburg-Amerika-Linie „Meteor” von
Stettin - Kopenhagen - Gotenburg - Kristiania - Hel-
goland - Hamburg vom 25. September bis 3. Oktober
1904.

BUP 109664

KINAST, Pinkas
Albastra : a zamlung mistǐse lider in proza / fun
Pinh. es Kinast. – Lodz = Łódź : [s.n., 5]684 1923
(Łódź : „Kultura”). – 14 s.

Podtyt. równol.: zbiór pieśni mistycznych w prozie.
Jid.
BJ 109665

KINBERG, W. zob. Peterson-Kinberg, Willy
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KINCLER, Michał
L’industrie du sel en Pologne / par Michel Kinc-
ler. – Nancy : [s.n.], 1935 ([Nancy] : Impr. G. Tho-
mas). – 182 s. ; 25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 109666

KINDA-KAMIŃSKI, Władysław (1889-?)
Tęsknota za ojczyzną : krótki życiorys i prze-
życia duchowe Władysława Kindy, a przybra-
nego nazwiska Kamińskiego, w wojnie świato-
wej, w walce o niepodległość Ojczyzny i wolność
ujarzmionych narodów / Władysław Kinda-Ka-
miński. – [S.l.] : nakł. autora, 1933 (Grudziądz :
J. Hoffmann). – 40 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Moje wspomnienia i dzisiejsza rzeczywi-
stość / Władysław Kamiński.

BN, BUP 109667

KINDEEV, Konstantin Jakovlevič (1893-1937)
Bojowe zadania budownictwa kolektywów rol-
nych / K. Kindiejew. Do broszury dodano „Trzy
rozkazy bojowe KL rolnictwa ZSRR” i artykuł
J. Stalina „W sprawie likwidacji kułactwa jako
klasy” / przekł. z ros. E. Albana. – Moskwa [etc.] :
Centr. Wydaw. Ludów ZSRR, 1930 ([Moskwa] :
Knižnaja F-ka Centrizdata Narodov SSSR). –
62 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Boevye zadači kolchoznogo stroitel’stva.
Nazwa pierw. aut. trzeciej pracy: Iosif Vissarionovǐc
Džugašvili.

8000 egz.
Kop. 10

109668

KINDEEV, Konstantin Jakovlevič (1893-1937)
Jak przejść do kolektywnej gospodarki? / Kindie-
jew ; przekł. W. Bzowskiego. – Charków : Centr-
wydaw., 1929. – 64 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Kak perejti k kollektivnomu chozjajstvu?
3000 egz.
Kop. 20

109669

Kinder aus aller Welt. – 12. Aufl. – Bydgoszcz :
„Poliglot”, [1926] (Bydgoszcz : A. Dittmann). –
64 s. ; 20 cm. – (Für Freie Stunden ; H. 4)

3000 egz.
109670

Der kinder-deklamator : lider mit cejk
¯
nungen

un ilustracjes far kinder / cuzamengešt. - D. Ka-
sel. – Warša : „Dos Kind” : ⊃E. Gitlin, [191-?]. – [2],
114 s. : il. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Deklamator dziecięcy : piosenki z rysunkami
i ilustracjami dla dzieci.

Jid.
BN 109671

Der kinder-deklamator : lider mit cejk
¯
nungen

un ilustracjes far kinder / cuzamengešt. - D. Ka-
sel. – 2-te fargreserte ojfl. – Warša : „Dos Kind” :
⊃E. Gitlin, [1928] (Warszawa : Sikora i Mylner). –
[2], 114, [35] s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Deklamator dziecięcy : piosenki z rysunkami
i ilustracjami dla dzieci.

Jid.
BN 109672

Die Kinder der Heiligen Schrift. – 11. Aufl.,
157.-159. Tsd. – Bydgoszcz : „Poliglot”, [1926]
(Bydgoszcz : A. Dittmann). – 64 s. ; 20 cm. – (Für
Freie Stunden ; H. 3)

3000 egz.
109673

Kinder-Liederbuch. – Więcbork-Pomorze : Spo-
łeczność Chrześcijańska w Polsce. Sekcja Związku
Młodzieży Zdecydowanych Chrześcijan, [1938]
(Bydgoszcz : A. Dittmann). – 113, [3] s. : nuty ;
17 cm.

4000 egz.
BN 109674

KINDERFREUND, Aleksander (nazwa) zob. Ko-
nar, Aleksander Alfred (pseud.)

KINDERLAND zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki

KINDERMETH, Lolo: Humor szampański zob.
Humor szampański

Kindertaufe. – Lodz : [s.n., 1902] (Lodz : J. Peter-
silge). – [1] k.

Abdr.: Evangelisch-Lutherisches Kirchenblatt.
1000 egz.

109675

KINDMAN, Sara (1901-1974)
Mejdľse gezangen : lider / Śore Kindman. –
Warše = Warszawa ; Nju-Jork : Jačkowskis Bibljo-
tek = Biblioteka Jaczkowskiego, 1929 (Warszawa :
„Di Welt”). – [2], 39, [1] s. ; 19 cm.

Transkr. tyt.: Majdlsze gezangen. Tł. tyt.: Dziewczęce
pieśni : wiersze. Opis wg okł.

Jid.
BJ, BN 109676

KINEL, Ignacy (1844-1924)
Rokowania o ugodę geometrów rządowych z cy-
wilnymi w świetle faktów i dokumentów. –
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Lwów : Koło Mierniczych Przysięgłych przy
Lwowskiej Izbie Inżynierskiej, [1926] (Lwów : I.
Jaeger). – 24 s. ; 24 cm.

Wyd. anon.
500 egz.

109677

KINEL, Jan (1886-1950)
Chrząszcze i motyle krajowe : przewodnik do
określania rodzin i rodzajów. Z. 1, Tekst / oprac.
Jan Kinel, Roman Kuntze ; Komitet Wydawni-
czy Podręczników Akademickich przy Min. W.
R. i O. P. – [Warszawa] : Komitet Wydawniczy
Podręczników Akademickich, 1931 (Warszawa :
Druk. Kasy im. Mianowskiego). – VII, [1], 227,
[3] s. ; 20 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 109678

KINEL, Jan (1886-1950)
Chrząszcze i motyle krajowe : przewodnik do
określania rodzin i rodzajów. [Z. 2, Tablice] /
oprac. Jan Kinel, Roman Kuntze ; Komitet
Wydawniczy Podręczników Akademickich przy
Min. W. R. i O. P. – [Warszawa] : Komitet Wydaw-
niczy Podręczników Akademickich, 1931 (War-
szawa : Druk. Kasy im. Mianowskiego). – [4] s.,
[33] k. tabl. : il. ; 20 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 109679

KINEL, Jan (1886-1950)
Chrząszcze wodne (Coleoptera aquiatlia) / J. Ki-
nel. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 3 s. ; 24 cm.

Odb.: Przyczynek do znajomości fauny Czarno-
hory. - [Warszawa], 1935. - (Rozprawy i Sprawozdania
Instytutu Badawczego Lasów Państwowych w Warsza-
wie. [Seria A] ; nr 8).

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
50 egz.
BJ, BN 109680

KINEL, Jan (1886-1950)
Fauna owadów okolic Lwowa Haliplidae (Col) =
(Les insects des environs de Léopol) / podał Jan
Kinel. – [Lwów : s.n., 1922]. – 2 s.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. 1922 t. 1 z. 1.
109681

KINEL, Jan (1886-1950)
Kilka słów o flisakowatych (Haliplidae Col.) ziem
polskich / napisał Jan Kinel. – Lwów : Towarzy-
stwo Naukowe, 1922 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[2], 22, 3 k. tabl. : il. ; 26 cm.

Odb.: Archiwum Towarzystwa Naukowego we Lwo-
wie. Dz. 3. T. 2 z. 2.

Bibliogr.
Z zasiłkiem Min. Wyz. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109682

KINEL, Jan (1886-1950)
Kózki Polski (Cerambycidae Poloniae) : przegląd
kózek krajowych na podstawie zbioru Muzeum
im. Dzieduszyckich / [oprac.] Jan Kinel. – Lwów :
Muzeum im. Dzieduszyckich, 1918 (Lwów : I
Związkowa Druk.). – 65 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rozprawy i Wiadomości z Muzeum im. Dzie-
duszyckich. T. 3 z. 1-2.

Opis wg okł.
K 5
BN, BUP 109683

KINEL, Jan (1886-1950)
Owady krajowe : przewodnik do określania rzę-
dów, rodzin i rodzajów. Z. 1, Tekst / oprac. Jan
Kinel, Adam Krasucki, Jan Noskiewicz. – Lwów
[etc.] : Zakł. Nar. im. Ossolińskich, 1927 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. J. Ziembińskiego). – VIII, 326 s. : rys. ; 19 cm.

Zł 7
BJ, BN, BŚ, BUP 109684

KINEL, Jan (1886-1950)
Owady krajowe : przewodnik do określania rzę-
dów, rodzin i rodzajów. Z. 2, Tablice / oprac. Jan
Kinel, Adam Krasucki, Jan Noskiewicz. – Lwów
[etc.] : Zakł. Nar. im. Ossolińskich, 1927 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. J. Ziembińskiego). – [4] s., 87 tabl. : rys. ;
19 cm.

Zł 7
BJ, BN, BUP, BUW 109685

KINEL, Lola (1893- )
This is my affair / by Lola Kinel. – Boston : Little,
Brown, 1937. – XXV, 355 s. : il. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
109686

KINEL, Lola (1893- )
Under five eagles : my life in Russia, Poland, Au-
stria, Germany and America, 1916-1936 / Lola Ki-
nel. – 1. publ. – London : Putnam, 1937 (London :
Wyman). – XXVI, 332 s., [8] k. tabl. ; 22 cm.

BN 109687
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KINEL, Lola (1893- )
Under five eagles : my life in Russia, Poland,
Austria, Germany and America, 1916-1936 / Lola
Kinel. – London : Putnam, 1937 (London : Wy-
man). – XXVI, 332 s., [8] k. tabl. ; 22 cm.

Na odwrocie s. tyt. inf. o dodr.
BŚ 109688

KINEMATOGRAF ciechociński zob. BP 1901-1939
t.: Jednodniówki.

Kinematograf dydaktyczny : trudności dotych-
czasowe i nowa zasada kinematografji. – [War-
szawa : s.n., 1936] ([Warszawa] : F. Wyszyński). –
12 s. ; 24 cm.

Zawiera również: Prace Kazimierza Prószyńskiego
w dziedzinie żywej fotografji.

BN, BUW 109689

KING, Henry Churchill (1858-1938)
Walka o charakter / przez Henryka C. Kinga. –
Warszawa : Y. M. C. A., 1921 ([Warszawa] : Druk.
„Współczesna”). – 46 s. ; 19 cm.

6000 egz.
BN, BUW 109690

KING, J. M.
Kochaj : walc / J. M. King. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [non ante 1915]. – 3 s. : il. ; 31 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: I 34 R : mk 2.50
BN 109691

KING, J. M.
Kochaj : walc / J. M. King. – Warszawa : J. Rze-
pecki, [ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i I. Mękarski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: I 34 R : mk 2.50
BN 109692

KING, Marian (?-1986)
A boy of Poland / by Marian King ; ill. by Eleanore
Hubbard Wilson. – Chicago : A. Whitman, 1934. –
IX, [5], 15-128 s. : il., tab. ; 23 cm. – („A Junior Press
Book”)

$ 1.50
109693

KING, Paweł
Wielkomiejskie cienie / Paweł King. – Łódź : wy-
daw. i dr. „Republika”, [1934]. – 24 s. ; 31 cm. – (Co
Tydzień Powieść! ; nr 55)

Tyt. nagł.
Gr 30
BN 109694

KING, Robert A. (1862-1932)
Pensylwanja / muzyka R. A. King’a ; słowa Mar-
jana Hemara. – [Partytura]. – Warszawa ; Riga : J.
Altschuler, cop. 1929. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Piosenka Marji Modzelewskiej z „Artystów” w Te-
atrze Polskim.

Na głos z fort.
Nazwa pierw. aut. słów: Jan Marian Hescheles.
Znak wydaw.: J. A. 172.
BN 109695

KING, Robert A. (1862-1932)
Pensylwanja / muzyka R. A. King’a ; słowa Mar-
jana Hemara. – [Partytura]. – Warszawa ; Riga : J.
Altschuler, cop. 1929. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Piosenka Marji Modzelewskiej z „Artystów” w Te-
atrze Polskim.

Na głos z fort.
Od wyd. poprzedniego różni się zawartością wykazu

na ostatniej stronie.
Nazwa pierw. aut. słów: Jan Marian Hescheles.
Znak wydaw.: J. A. 172.
BN 109696

KING, Robert A. (1862-1932)
Pensylwanja / muzyka R. A. King’a ; słowa Mar-
jana Hemara. – [Partytura]. – Warszawa ; Riga : J.
Altschuler, cop. 1929. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Piosenka Marji Modzelewskiej z „Artystów” w Te-
atrze Polskim.

Na głos z fort.
Od wyd. poprzednich różni się zawartością wykazu

na ostatniej stronie.
Nazwa pierw. aut. słów: Jan Marian Hescheles.
Znak wydaw.: J. A. 172.
BN 109697

KING, Rufus (1893-1966)
Chronometr zgrozy / Rufus King. – Warszawa :
„Rój”, 1932 (Warszawa : „Grafja” : [okł.] „Pro-
gress”). – 218, [1] s. ; 20 cm.

BN 109698

KING, Rufus (1893-1966)
Dzieje jednej nocy / Rufus King ; przekł. autoryz.
z ang. Zofji Schmorakowej. – Warszawa : „Rój”,
1933 [i.e. 1932] (Warszawa : „Grafja” : [na okł.]
F. Wyszyński). – 188, [1] s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
Powieściowa „Roju” ; nr 638)

Zł 2.85
109699

KING, Rufus (1893-1966)
Dzieje jednej nocy : powieść kryminalna / Rufus
King ; autoryz. przekł. z ang. Olgi Ziemilskiej. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. Lite-
racka). – 188, [1] s. ; 18 cm.

Dod. powieściowy [do]: ABC.
BN, BUW 109700

324



POZ. 109713 KINGSBURY, JOHN ADAMS

KING, Rufus (1893-1966)
Maleńka Katy = (Murder in the Willett Family) /
Rufus King ; przekł. autoryz. Janiny Sujkow-
skiej. – Warszawa : „Rój”, 1932 (Warszawa : F.
Wyszyński : [okł.] „Progres”). – 223, [1] s. ; 19 cm.

Zł 2.85
BJ, BN, BUP 109701

KING, Rufus (1893-1966)
Morderca na statku / Rufus King ; przekł. auto-
ryz. Heleny Hellerówny. – Kraków : Ilustr. Kuryer
Codzienny, 1935 (Kraków : Zakł. Graf. „Illustr. Ku-
ryera Codziennego”). – 184 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Murder in the yacht.
BJ 109702

KING, Rufus (1893-1966)
Morderca na statku : powieść. T. 1-[2] / Rufus
King ; [autoryz. przekł. Heleny Hellerówny]. –
Warszawa : S. Cukrowski, 1936 (Warszawa : J.
Zielony : [na okł.] „Progress”). – 2 t. w 1 wol.
(128 s. ; s. [4], 129-250, [1]) ; 19 cm. – (Bibljoteka
Autorów Współczesnych ; nr 41-42)

Tyt. oryg.: Murder in the yacht.
BN 109703

KING, Rufus (1893-1966)
Na zgubionym kursie = (Murder by latitude) /
Rufus King ; przekł. autoryz. z ang. – Gniezno :
[s.n.], 1931. – 180 s. ; 17 cm.

Bezpł. dod. do: Lech.
BN 109704

KING, Rufus (1893-1966)
Na zgubionym kursie = (Murder by latitude) /
Rufus King. – Warszawa : „Rój”, 1932 [i.e. 1931]
(Warszawa : F. Wyszyński). – [1], 179, [1] s. ; 20 cm.

Tł.: Janina Sujkowska.
Zł 5
BN, BUW 109705

KING, Rufus (1893-1966)
Pieniądze albo życie / Rufus King ; przekł. au-
toryz. z ang. Janiny Sujkowskiej. – Warszawa :
„Rój”, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa : „Pol” : [okł.]
„Progress”). – 226, [1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Po-
wieściowa „Roju” / red. Marjan Kister ; nr 642)

Tyt. oryg.: Murder de luxe.
Zł 2.85
BN 109706

KING, Rufus (1893-1966)
Pieniądze albo życie = (Murder de luxe) / Rufus
King ; przekł. autoryz. z ang. – Warszawa : [s.n.],
1932 (Warszawa : Druk. Literacka). – 192 s. ; 20 cm.

Dod. powieściowy [do]: ABC.
BN, BUW 109707

KING, Rufus (1893-1966)
Pieniądze albo życie : powieść / Rufus King ;
przekł. autoryz. z ang. – Katowice : nakł. i dr.
„Polonia, 1932. – 133 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Murder de luxe.
BN, KMT 109708

KING, Truby (1858-1938)
Najważniejsze błędy w wychowaniu niemowlę-
cia. – Warszawa : Ameryk. Czerw. Krzyż, [1922]
(Warszawa : „Ars”). – 7, [1] s. – (Formularz ; nr 16)

Wyd. anon.
109709

KING, Truby (1858-1938)
Najważniejsze błędy w wychowaniu niemowlę-
cia : według F. Truby Kinga dr. Gromski. – War-
szawa : Amerykański Czerwony Krzyż, 1921. –
8 s.

10000 egz.
109710

KING, Truby (1858-1938)
Odżywianie i pielęgnowanie dziecka / F. Truby
King ; przekł. z ang. J. Hoene i Br. Łozińska. –
Warszawa : M. Arct, [1921] (Warszawa : Druk.
„Krajowa” W. Krawczyński i E. Egert). – 8, 192,
[8] s. : il., rys., tab. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Feeding and care of baby.
BJ, BN, BUP, BUW 109711

KING, Truby (1858-1938)
Odżywianie i pielęgnowanie dziecka / F. Truby
King ; przekł. z ang. J. Hoene i Br. Łozińska. –
Warszawa : „Ogniwo”, 1922 (Warszawa : Druk.
„Krajowa” W. Krawczyński i E. Egert). – [8], 192,
[8] s. : il., rys. tab. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Feeding and care of baby.
Mk 14000
BJ, BN, BUW 109712

KINGSBURY, John Adams (1876-1956)
Methods in further control of tuberculosis : report
upon an experiment in a rural area characterized
by a low tuberculosis rate / John A. Kingsbury. –
Varsovie : [s.n.], 1934 (Warszawa : W. Merkel, A.
Kowalewski). – 18 s. : tab., wykr. ; 24 cm.
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IX Conference de l’Union Internationale contre la
tuberculose. 4-6.IX.1934, Pologne-Varsovie.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 109713

KINGSFORD, Anna Bonus (1846-1888)
Naukowe podstawy dyety roślinnej (jarstwa) /
Anna Kingsford ; przeł. Ludwik Leszczyński. –
Warszawa : [skł. gł. E. Wende], 1904 ([Warszawa] :
J. Sikorski). – 182, [1] s. : tab. ; 22 cm.

Na okł. r. wyd.: 1905.
Wydane staraniem Warszawskiego Tow. Jaroszów
Kop. 75
BN, BUW 109714

KINGSFORD, Anna Bonus (1846-1888)
Naukowe podstawy dyety roślinnej (jarstwa) /
Anna Kingsford ; przeł. Ludwik Leszczyński. –
Berlin : Red. „Przewodnika Zdrowia”, [1910]
(Warszawa : J. Sikorski). – 182 s.

Kop. 75
109715

KINGSLEY, Charles (1819-1875)
Heroje czyli Klechdy greckie o bohaterach /
opowiedział dzieciom swoim Charles Kingsley ;
przeł. W. Berent. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff [etc.], 1926 (Warszawa : W. Łazarski). –
188, [1] s., [11] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The heroes, greek fairy tales.
BN, BŚ, BUW 109716

KINGSLEY, Charles (1819-1875)
Heroje czyli Klechdy greckie o bohaterach /
opowiedział dzieciom swoim Charles Kingsley ;
przeł. W. Berent. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, dr. 1933 (Warszawa : Polska Macierz
Szkolna). – 188, [3] s., [4] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: The heroes, greek fairy tales.
Książka zatwierdzona jako lektura uzupełniająca

przez Min. W. R. i O. P.
BN, BUP, BUW 109717

KINGSLEY, Charles (1819-1875)
Heroje czyli Klechdy greckie o bohaterach /
opowiedział dzieciom swoim Charles Kingsley ;
przeł. W. Berent. – Wyd. 3. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, dr. 1935 (Warszawa : F. Wyszyński). –
188, [3] s., [5] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: The heroes, greek fairy tales.
Książka zatwierdzona jako lektura uzupełniająca

przez Min. W. R. i O. P.
3190 egz.
BN, BUW 109718

KINGSLEY, Charles (1819-1875)
Heroje czyli Klechdy greckie o bohaterach /
opowiedział dzieciom swoim Charles Kingsley ;
przeł. W. Berent. – Wyd. 4. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, dr. 1938 (Warszawa : F. Wyszyński). –
188, [3] s., [5] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: The heroes, greek fairy tales.
Lektura uzupełniająca dla kl. I gimnazjum.
BN 109719

KINGSLEY, Charles (1819-1875)
Na podbój świata / Charles Kingsley ; przeł. Zo-
fja Popławska. – Warszawa : J. Przeworski, 1935
(Warszawa : J. Zielony). – 291, [3] s., [8] k. tabl. :
il. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Westward ho!
1270 egz.
BN, BUW 109720

KINGSLEY, Charles (1819-1875)
Na podbój świata / Charles Kingsley ; przeł. Zo-
fja Popławska. – Warszawa : J. Przeworski, 1937
(Warszawa : „Grafia”). – 291, [3] s., [9 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Tyt. oryg.: Westward ho!
BN, BUP, BUW 109721

KINGSTON, William Henry Giles (1814-1880)
Manko - wódz peruwiański : powieść dla mło-
dzieży / W. Kingston ; oprac. z ang. Zofja Mirska ;
z il. [Z. Jurkowskiego]. – Warszawa : Nowe Wy-
daw., [1938] (Warszawa : „Grafia” : [na obwol.] B.
Wierzbicki). – 186, [3] s., [3] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Manco, the peruvian chief. Tł. pod pseud.,
nazwa: Zofia Loewenstein.

BN 109722

KINGSTON, William Henry Giles (1814-1880)
Manko - wódz peruwjański : powieść dla mło-
dzieży / W. Kingston ; oprac. z ang. Zofja Mirska ;
z il. [Z. Jurkowskiego]. – Warszawa : „Nowe Wy-
daw.”, 1935 (Warszawa : F. Wyszyński ; [na ob-
wol.] B. Wierzbicki). – 186, [3] s., [3] k. tabl. : il. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Manco, the peruvian chief. Tł. pod pseud.,
nazwa: Zofia Loewenstein.

3100 egz.
BN, BUP 109723

KINGSTON, William Henry Giles (1814-1880)
Pod białymi żaglami : przygody trzech maryna-
rzy / W. Kingston ; oprac. z ang. Władysława Wie-
lińska ; z il. A. Horowicza. – Warszawa : „Nowe
Wydaw.”, [1937] (Warszawa : F. Wyszyński : [na
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obwol.] Straszewiczowie). – 203, [3] s., 3 tabl. : il. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: The three midshipmen.
BN, BUW 109724

KINGSTON, William Henry Giles (1814-1880)
Przygody dzielnego marynarza : powieść dla
młodzieży / W. Kingston ; oprac. Zofja Mirska ;
z il. [J. Krajewskiego]. – Warszawa : „Nowe Wy-
daw.”, [1933] (Warszawa : „Grafia” : [na obwol.]
B. Wierzbicki). – 189, [2] s., 3 tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Peter the Whaler. Tł. pod pseud., nazwa:
Zofia Loewenstein.

3000 egz.
BN 109725

KINGSTON, William Henry Giles (1814-1880)
Przygody dzielnego marynarza : powieść dla
młodzieży / W. Kingston ; oprac. z ang. Zofja Mir-
ska ; [z il. J. Krajewskiego]. – Warszawa : „Nowe
Wydaw.”, [1937] (Warszawa : „Grafia” : [na ob-
wol.] B. Wierzbicki). – 189, [2] s., 3 tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Peter the Whaler. Tł. pod pseud., nazwa:
Zofia Loewenstein.

BN, BUW 109726

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Chwiejna statystyka i wątpliwe wnioski : (uwagi
na marginesie broszury prof. Władysława Grab-
skiego p. t. „Parcelacja agrarna wobec struktury,
koniunktury i chwili dziejowej Polski”) / Marjan
Kiniorski. – Warszawa : skł. gł. Księg. Rolnicza,
1937 (Warszawa : „Bagatela”). – 19 s. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza. 1937 z. 15-17.
BN, BUW 109727

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Listy z dworu wiejskiego / Rusticus. – Warszawa :
„Gazeta Warszawska”, 1911 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 159 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Marian Kiniorski.
Rb. 1
BN, BŚ, BUP 109728

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
O świadectwo prawdzie : list do przyjaciela / Mar-
jan Kiniorski. – Warszawa : Związek Ludowo-
-Narodowy, 1928 (Warszawa : A. Michalski). – 15,
[1] s. ; 22 cm.

Odb.: Myśl Narodowa. 1927 nr 26.
BN, BUW 109729

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Państwo i rolnictwo : odczyt wypowiedziany na
zebraniu Centralnego Towarzystwa Rolniczego

w Warszawie, w dniu 27 lutego 1920 roku : (z do-
łączeniem dyskusyi) / Maryan Kiniorski. – War-
szawa : skł. gł. „Księg. Rolnicza”, 1920 (Warszawa :
Druk. „Gazety Rolniczej”). – [2], 45 s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1920 z. 10-11.
BJ, BN, BUW 109730

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Przemówienie na dorocznem zebraniu Centr. To-
warzystwa Rolniczego w Warszawie w d. 10
czerwca 1922 r. / Maryan Kiniorski. – [Warszawa :
s.n., 1922] ([Warszawa] : Druk. Rolnicza). – 24 s. ;
19 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1922 z. 24.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 109731

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Przemówienie na dorocznem zebraniu Central-
nego T-stwa Rolniczego w Warszawie w d. 17
czerwca 1919 r. / Marjan Kiniorski. – Warszawa :
skł. gł. M. Arct, 1919 ([Warszawa] : Druk. „Gazety
Rolniczej” W. Musielewicz). – 29 s. ; 20 cm.

Na s. przedtyt.: Przemówienie Prezesa C. T. R. 17
czerwca 1919 r.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1919 z. 25-26.
BUP, BUW 109732

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
W służbie ziemi : refleksje rolnika na poste-
runkach publicznych / Marjan Kiniorski. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1929 [i.e. 1928]
(Warszawa : W. Łazarski). – VII, [1], 314, [1] s. ;
24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109733

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Z czterdziestu pięciu lat wspomnień o Roma-
nie Dmowskim / Marjan Kiniorski. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 41,
[1] s. ; 19 cm.

Odb.: Warszawski Dziennik Narodowy.
BN, BUW 109734

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
Zasada wywłaszczenia w programie agrarnym :
(odczyt wygłoszony w Klubie Narodowym
w Warszawie, dnia 23-go marca 1907 roku) / Ma-
ryan Kiniorski. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1907 (Warszawa : E. Nicz). – 54 s. ; 21 cm.

Kop. 40
BN, BŚ, BUW 109735

327



KINIORSKI, MARIAN POZ. 109736

KINIORSKI, Marian (1868-1943)
„Ziemia i wola” : notatki i wrażenia z debatów
agrarnych w Izbie państwowej / Maryan Kinior-
ski. – Warszawa : „Myśl Polska”, 1906 (Warszawa :
E. Nicz). – 59 s. ; 19 cm.

Odb.: Myśl Polska.
Kop. 40
BN, BUW 109736

KINKEL, Walter Erich (1908- )
Die nationalen Minderheiten im Deutschen Re-
iche und ihre rechtliche Lage vor und nach dem
Weltkriege / Walter E. Kinkel. – Giessen : Kindt,
1932. – 74 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
Bibliogr.

109737

KINKEL, Walter Erich (1908- )
Die nationalen Minderheiten im Deutschen Re-
iche und ihre rechtliche Lage vor und nach dem
Weltkriege / Walter E. Kinkel. – Giessen : V.
Münchow, 1932. – 74 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

109738

KINKEL, Walter Erich (1908- )
Die nationalen Minderheiten im Deutschen Re-
iche und ihre rechtliche Lage vor und nach dem
Weltkriege / Walter E. Kinkel. – Giessen : Selb-
stverl., 1932. – 74 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

109739

KINLE, Maria
Co daje las / Marja Kinle. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 12 s. ;
17 cm. – (Związek Leśników Rzeczypospolitej
Polskiej. Główny Komitet Święta Lasu ; nr 5)

Z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych
5000 egz.
Gr 5
BN, BUP, BUW 109740

KINLE, Romuald
Ptaki - przyjaciele drzew / Romuald Kinle. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : W. Piekarniak). –
15 s. : il. ; 17 cm. – (Związek Leśników Rzeczy-
pospolitej Polskiej. Główny Komitet Dnia Lasu ;
nr 25)

BN, BŚ, BUP 109741

Kino w karykaturze : serja karykatur najwybit-
niejszych artystów i artystek kinowych. – [S.l. :
s.n., 1923]. – [8] k. : rys.

109742

Ha-kinôr : qôb
¯
es. š̂ır̂ım l-̂ılād

¯
ı̂m we-li-b

¯
enê ha-

-ne⊂ûr̂ım. Sēp̄er 1-3. – Waršā(h) : Tûšiyā(h), [5]663
1903. – 3 t. w 1 wol. ; 19 cm.

Sēp̄er 1, Š̂ırê ha-t.eb
¯
a
⊂
.

Sēp̄er 2, Me šāl̂ım we-š̂ır̂ım šôn̂ım.
Sēp̄er 3,

⊃
Agād

¯
ôt
¯
.

Tł. tyt.: Lira : zbiór pieśni dla dzieci i młodzieży.
Cz. 1-3.

Alf. hebr.
109743

KÌNTCÌ, Genrich
[Inc.: „Do Šanovnich Viborc̀ıv v Remenov̀ı : na-
bližajet’sja čas vibor̀ıv, a to do Sojmu 4 marta...”] /
[Genrich Kı̀ntc̀ı]. – Remeǹıv : [s.n.], 1928 ([L’v̀ıv :
A. Gojav̀ıčins’kij]). – [1] k. ; 35 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ukr.

109744

KINTOPF, Halina zob. Karpińska-Kintopfowa,
Halina
KINTOPFOWA, Kazimiera zob. Zawistowicz-
-Adamska, Kazimiera
KINTZI, Artur (1887-?)
Galiziens landwirtschaftliche Klimatographie /
vorgelegt von Artur Kintzi. – Halle a. S. : Hoh-
mann, 1910. – VII, [1], 143, [2] s. : mapa, wykr. ;
23 cm.

Dysertacja.
BJ 109745

KINVIG, Robert Henry (1893-1969)
Poland : human and economic characteristics
in their geographical setting / [by R. H. Ki-
nvig]. – [Birmingham : s.n.], 1936 (Birmingham :
P. Hicks). – 16 s., [2] k. mapy : mapy ; 27 cm. –
(Monograph / Birmingham Information Service
on Slavonic Countries - Poland ; nr. 1)

Foreword / Charles Grant Robertson.
Nazwa aut. na s. 2 okł. Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 109746

KINVIG, Robert Henry (1893-1969)
Poland : human and economic characteristics in
their geographical setting : (continued) / [by R.
H. Kinvig]. – [Birmingham : s.n.], 1936 (Birming-
ham : P. Hicks). – S. 17-36 : mapy ; 27 cm. – (Mo-
nograph / Birmingham Information Service on
Slavonic Countries - Poland ; nr. 2)

Nazwa aut. na s. 2 okł. Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 109747
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POZ. 109759 KIPA, EMIL

KIPA, Emil (1886-1958)
Austrya a Polska w przededniu wojny 1809 r. /
[Emil Kipa]. – [Lwów : Fundusz Naukowy, 1914]
([Lwów : Druk. Polska]). – 24 s. ; 23 cm.

[Odb.: Sprawozdanie kierownictwa oddziału rów-
norzędnego c. k. IV. Gimnazjum we Lwowie za rok
szkolny 1914].

Nazwa aut. pod tekstem.
Tyt. nagł.
BJ, BN 109748

KIPA, Emil (1886-1958)
Austrya a Polska w przededniu wojny 1809 r. /
[Emil Kipa]. – [Lwów : Fundusz Naukowy, 1914]
([Lwów : Druk. Polska]). – 24 s. ; 23 cm.

[Odb.: Sprawozdanie kierownictwa oddziału rów-
norzędnego c.k. IV Gimnazjum we Lwowie za rok
szkolny 1914].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 109749

KIPA, Emil (1886-1958)
Berka Joselowicza projekt legionu ochotniczego
dla Austryi w r. 1796 / [Emil Kipa]. – [S.l. : s.n.,
1914]. – S. 537-548 ; 24 cm.

[Odb.]: Przewodnik Naukowy i Literacki. [Dod. do:
Gazeta Lwowska. Lwów 1914].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Tekst pol. i niem.
BJ 109750

KIPA, Emil (1886-1958)
(Études sur l’histoire de la franc-maçonnerie en
Pologne) = Z dziejów masonerji w Polsce / Kipa
E. – [S.l. : s.n., 1929]. – S. [1], 223-227 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1929.

Tyt. nagł.
BN 109751

KIPA, Emil (1886-1958)
Fryderyk Gentz a Polska : 1794-1831 / przez Emila
Kipę. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1911 ([Kraków] : W. L. Anczyc). –
XV, [1], 166, [1] s. ; 22 cm. – (Monografie w Zakresie
Dziejów Nowożytnych ; t. 15)

Przedmowa / Szymon Askenazy
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109752

KIPA, Emil (1886-1958)
Historja dyplomacji XIX w. : rok akademicki
1927/28 / oprac. podług wykładów Kipy przez
Stud. Bratniej Pomocy Szkoły Nauk Politycznych

w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1928] ([War-
szawa : B. A. Bukaty]). – 132 s. ; 24 cm.

Powiel.
BN, BUP, BUW 109753

KIPA, Emil (1886-1958)
[Kodeks Zamoyskiego na tle stosunków ko-
ścielno-państwowych za czasów Stanisława Au-
gusta] / [Emil Kipa]. – [S.l. : s.n., 1916]. – S. [415]-
-421 ; 22 cm.

Nadb.: Kwartalnik Historyczny. [Lwów]. R. 30: 1916
z. 3-4.

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Kodeks Zamoyskiego na tle stosunków ko-

ścielno-państwowych za czasów Stanisława Augusta /
Mieczysław Tarnawski. - Lwów, 1916.

BN 109754

KIPA, Emil (1886-1958)
Kościuszko we Lwowie w r. 1792 / [Emil Kipa]. –
[S.l. : s.n., 1939] ([Lwów : Druk. Ossolińskich]). –
4 s. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 53: 1930 z. 1.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 109755

KIPA, Emil (1886-1958)
Ks. Hugo Kołłątaj / napisał Emil Kipa. – Lwów :
Macierz Polska, 1912. – 136, [1] s. : il. ; 24 cm. – (Wy-
dawnictwo Macierzy Polskiej ; nr 101) (Fundacya
im. Tadeusza Kościuszki z r. 1894 ; nr 9)

BJ, BN, BUP, BUW 109756

KIPA, Emil (1886-1958)
Kuszenie ks. Józefa w r. 1809 / [Emil Kipa]. – [S.l. :
s.n., 1913]. – S. [1], 95-115 ; 24 cm.

[Odb.: Biblioteka Warszawska. Warszawa 1913 t. 4
z. 1].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 109757

KIPA, Emil (1886-1958)
Lwów / Emil Kipa. – Warszawa : Bibljoteka Dzieł
Wyborowych ; Poznań : Księg. św. Wojciecha,
[1919]. – 31 s. : il. ; 24 cm. – (Co to jest Polska : wy-
dawnictwo zeszytowe / pod red. Henryka Mo-
ścickiego ; 5)

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109758

KIPA, Emil (1886-1958)
Nieznana broszura Kołłątaja / [Emil Kipa]. – [S.l. :
s.n., 1913]. – 4 s. ; 23 cm.

[Odb.: Pamiętnik Literacki. Lwów R. 11: 1912 z. 4].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BŚ 109759
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KIPA, EMIL POZ. 109760

KIPA, Emil (1886-1958)
Pod Zamościem w roku 1809 / Emil Kipa. – Za-
mość : Z. Pomarański, [1919] (Warszawa : „Sa-
turn”). – 15 s. ; 15 cm.

Gr 10
BN 109760

KIPA, Emil (1886-1958)
Prawosławie w Galicyi w świetle prasy ruskiej
we Lwowie z czasów inwazyi 1914-1915 roku /
Emil Pełczyński. – Lwów : H. Altenberg [etc.],
1918 ([Lwów] : Druk. Zakł. Nar. im. Ossoliń-
skich). – 38 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Emil Kipa.
K 2
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 109761

KIPA, Emil (1886-1958)
Stosunki dyplomatyczne austryacko-hiszpańskie
w latach 1808-1809 / Emil Kipa. – Lwów : [s.n.],
1925 (Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich). – 11 s. ; 26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera. -
[Lwów, 1925].

BJ, BN, BUW 109762

KIPA, Emil (1886-1958)
W przededniu wojny 1809 r. / Emil Kipa. – Lwów :
[s.n.], 1914 (Lwów : Druk. Polska). – 24 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania Filii IV gimnazyum we Lwowie.
BJ 109763

KIPA, Emil (1886-1958)
Wiek XIX i XX : wielka wojna / Emil Kipa. – [S.l. :
s.n., 1926]. – 7 s. ; 24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 3.

Tyt. nagł.
BJ, BN 109764

KIPA, Emil (1886-1958)
Z pobytu Napoleona w Poznaniu w r. 1806 / Emil
Kipa. – Poznań : Towarzystwo Miłośników Hi-
storji, 1938 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [1], 10 s. ;
24 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. T. 14: [1938 z. 2].
BN, BUP, BUW 109765

KIPARSKY, Valentin Julius Alexander
(1904-1983)
Die gemeinslavischen Lehnwörter aus dem Ger-
manischen / von V. Kiparsky. – Helsinki : [s.n.],

1934 (Helsinki : Druck. der Finnischen Literatur-
gesellschaft). – VI, 329 s. ; 24 cm. – (Suomalaisen
Tiedeakatemian Toimituksja. Sarja B ; nid. 32 n. 2)

Bibliogr.
BŚ, BUW 109766

KIPER, A. O.
Rukovodstvo pri osvidětel’stvovaǹıi lic", pri-
zvannych" k" otbyvaǹıju voinskoj povinnosti :
sobraǹıe Uzakon. i Raspor. Pravit. 1906 g. Nr 158 :
so vsěmi izměneǹıjami i dopolneǹıjami / izd. A.
O. Kiper". – Varšava : [s.n.], 1913 ([Varšava] :
„Glor̀ıja”). – 19 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BUW 109767

KIPER, V.
Uprawa chmielu / W. Kiper ; przekł. z ukr. S.
Bzowskiego. – Charków : Centralne Wydaw. Lu-
dów ZSRR. Filja Ukraińska, 1928 (Charków : „Ki-
jew-Pieczat”, 4-ta Druk.). – 68 s. : rys. ; 18 cm.

Podtyt. : zakładanie chmielnika, doglądanie chmielu,
zbiór chmielu. Tyt. okł.: O chmielu.

3000 egz.
Kop. 20

109768

KIPERMAN, I.
Kodeks postępowania karnego : wykład w formie
pytań i odpowiedzi alfabetycznie opracowany /
I. Kiperman. – Równe : nakł. Druk. B-cia Chazan-
czuk, 1931. – [4], 636 s. ; 22 cm.

BN, BŚ 109769

KIPIANI, Varia
Ambidextrie : étude expérimentale et critique /
par Varia Kipiani ; suivie d’une note de I. Jo-
teyko. – Bruxelles : J. Lebèque ; Paris : F. Alcan,
1912. – 103, [1] s. : il. ; 24 cm. – (Travaux de la
Faculté Internationale de Pédologie ; nr. 1)

Bibliogr.
Fr 3.50

109770

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Der alter kongur / Redjard Kipling ; ibergezect
durk

¯
Sonje Kantor ; unter der red. fun Pejseh.

Kaplan. – Bjalistok : „Dos Buk
¯
”, 1921. – 16 s. ;

15 cm.
Tł. tyt.: Stary kangur.
Jid.

109771
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POZ. 109783 KIPLING, RUDYARD

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Ankus królewski / Rudyard Kipling. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – 33 s. ; 18 cm. – (Biblio-
teczka Młodzieży Szkolnej ; 56)

Kop. 6, hal. 16
BJ, BN, BŚ, BUW 109772

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Bracia Mowglego / Rudyard Kipling ; przekł. J.
Czekalskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1908 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 34 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Młodzieży
Szkolnej ; 13)

Kop. 6, hal. 16
BJ, BN, BUP 109773

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Bracia Mowglego / Rudyard Kipling ; przekł. J.
Czekalskiego. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff [etc.], 1918 (Kraków : W. L. Anczyc). –
34 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Młodzieży Szkolnej ;
13)

K 1.32, fen. 75
BJ, BN 109774

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Dos buk

¯
fun der wiste / Reduard Kipling ; iberzect

durk
¯

„Leon”. – Warša : „Welt-Bibljotek”, [5]669
[1908/09] ([Varšava] : „Gacefira”). – 85, [3] s. : il. ;
23 cm. – (Šimin’s Grojse „Welt-Bibljotek” ; Bd. 10)

Tyt. oryg.: The jungle book.
Jid.
Kop 25
BN 109775

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Dos buk

¯
fun der wiste / Reduard Kipling ; iberzect

durk
¯

„Leon”. – Warša : „Welt-Bibljotek”, [5]671
[1911] ([Varšava] : „Gacefira”). – 85, [3] s. : il. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: The jungle book.
Jid.
BN 109776

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Dos buk

¯
fun ǧongl / Ridjard Kipling ; fun engl.:

L. Šapiro. – Wilne : B. ⊃A. Kleckin, [1912]. – 301 s. :
il. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: The jungle book.
Jid.

109777

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł.
z ang. Teodor Mianowski ; il. Władysław Wi-
twicki. – Lwów : B. Połoniecki ; Warszawa : E.

Wende, 1903 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 225 s. :
il. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: The second jungle book.
Kor. 4
BJ, BN 109778

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł.
z ang. Teodor Mianowski. – Chicago, Ill. : Księg.
Ludowa, 1917 (Chicago, Ill. : Druk. Ludowa). –
240 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: The second jungle book. Na s. tyt. pod ad-
resem wydaw. naklejka: Peoples Book Store Księgarnia
Ludowa, Detroit, Mich.

BN 109779

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł.
z ang. Teodor Mianowski ; il. Władysław Wi-
twicki. – Wyd. 2. – Lwów : B. Połoniecki, 1921
(Cieszyn : K. Prochaska). – 241 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: The second jungle book.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW 109780

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł.
z oryg. F. Mirandola. – Lwów : Wydaw. Polskie,
1923 (Poznań : Poznańska Druk. i Zakł. Nakła-
dowy). – [6], 297 s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Laure-
atów Nobla ; t. 15)

Tyt. oryg.: The second jungle book. Tł. pod pseud.,
nazwa: Franciszek Pik.

BJ, BN, BŚ, BUP 109781

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; przekł.
autoryz. F. Mirandoli. – Wyd. 2. – Poznań : Wy-
daw. Polskie, 1928 (Poznań : Concordia). – 296,
[3] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla ;
t. 15)

Tyt. oryg.: The second jungle book. Tł. pod pseud.,
nazwa: Franciszek Pik.

BJ, BN, BUW 109782

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł.
z ang. Teodor Mianowski ; il. Władysław Wi-
twicki. – Lwów : Księg. Polska ; Warszawa : E.
Wende, 1930 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). –
224 s.

Tyt. oryg.: The second jungle book.
109783
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KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga dżungli / Rudyard Kipling ; [przekł.
autoryz. Józefa Birkenmajera]. – Wyd. 2. – Po-
znań : Wydaw. Polskie (R. Wegner), [non ante
1934] (Cieszyn : P. Mitręga). – [4], 321, [2] s. ;
20 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla ; t. 15)

Tyt. oryg.: The second jungle book.
BJ, BN 109784

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga puszczy / Rudyard Kipling ; przeł.
Józef Czekalski. – Warszawa : nakł. tłumacza :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1902
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 283, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The second jungle book.
Kor. 2.80
BN, BUW 109785

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Druga księga puszczy / Rudyard Kipling ; przeł.
Józef Czekalski. – Wyd. 2. – Warszawa ; Kraków :
nakł. tłumacza, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 283, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: The second jungle book.
K 2.80
BJ, BN, BUP 109786

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Dzielni marynarze : przygody dwóch chłopców
na wielkich ławach / Rudyard Kipling ; przekł.
z ang. M. Brzozowskiej. – Warszawa : J. Fiszer,
1913 (Warszawa : L. Bogusławski). – 225 s., 4 k.
tabl. : il. ; 18 cm.

Rb. 1.20 (karton), rb. 1.50 (opr.)
109787

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Ferflejct fun ǧongl / Ridjard Kipling ; fun engl.: L.
Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin,
[1913] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A. Klec-
kin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B. Klec-
kina). – 46 s. : il. ; 21 cm. – (Dos Buk

¯
fun Ǧongl)

Tyt. równol.: „Nabieg dźongl”[!] / Ridiard Kipling ; tł.
L. Szapiro.

Jid.
109788

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Dos frihlings-durk

¯
lojf / Ridjard Kipling ; fun

engl.: L. Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B.
⊃A. Kleckin, [1913] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B.
⊃A. Kleckin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie”
B. Kleckina). – 39 s. : il. ; 23 cm. – (Dos Buk

¯
fun

Ǧongl)

Tyt. równol.: Przebieg wiosny / Ridiard Kipling ; tł.
L. Szapiro.

Jid.
109789

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Gawędy z pod Himalajów / Rudyard Kipling ;
[przekł. autoryz. Józefa Birkenmajera]. – Poznań :
Wydaw. Polskie R. Wegner, [1930] (Poznań : Con-
cordia). – [8], 356, [1] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka
Laureatów Nobla / pod red. Stanisława Wasylew-
skiego ; t. 69)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109790

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Jak vjerbljut d̀ıstav gorb? / R. Kı̀pl̀ıng ; ı̀l. O. Kuri-
las. – Stanislav̀ıv : „Bistricja”, 1920. – 10, [2] s. : il. ;
15 cm. – (Dı̀toč̀ı Čitanki ; č. 9)

Opis wg okł.
Alf. ukr.

109791

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
„Just so stories” = „Takie sobie opowiadania” /
Rudyard Kipling. – Warszawa : Lingwista, 1921
(Warszawa : Druk. „Rotacyjna”). – 93, [2] s. ;
19 cm. – (Obce Języki : utwory literatury euro-
pejskiej wraz z dosłownemi przekładami. Cykl
angielski ; t. 1)

5000 egz.
Gr 75
BJ, BN 109792

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kaa na polowaniu / R. Kipling ; przekł. A[!]. Cze-
kalskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, 1908 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 42 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Młodzieży
Szkolnej ; 91)

Na s. tyt. mylna nazwa tł., właśc. na okł.: J. Czekalski.
Kop. 8, h. 20
BJ, BN, BUP 109793

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kaa’s jagd / Ridjard Kipling ; fun engl. - L.
Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Klec-
kin, [1913?] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A.
Kleckin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B.
Kleckina). – 44 s. : il. ; 22 cm. – (Dos Buk

¯
fun

Ǧongl)
Tyt. równol.: „Polowanie Kaja” / Ridiard Kipling ; tł.

L. Szapiro.
Jid.

109794
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POZ. 109806 KIPLING, RUDYARD

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kapitanowie zuchy = (Captains courageous) :
powieść o wielkich ławicach morskich / Rudy-
ard Kipling ; przekł. autoryz. i przedm. Józefa
Birkenmajera. – Poznań : Wydaw. Polskie R. We-
gner„ [1930] (Poznań : Concordia). – XI, [1], 284,
[1] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla ; t. 71)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109795

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kazočki ta stròıjki dlja malich d̀ıtej : z obrazkami
avtora ta ı̀nšich ris̀ıvnik̀ıv / Red̀ıjard K̀ıpl̀ıng ; per.
z ang. movi Jura Škrumeljak. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”,
1938 (L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”). – 72 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
109796

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Der kemel un zajn horb / Redjard Kipling ; iberge-
zect durk

¯
Pejseh. Kaplan. – Bjalistok : „Dos Buk

¯
”,

1921. – 15 s. : il.
Tł. tyt.: Wielbłąd i jego garb.
Jid.

109797

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Dem kenigs onkus / Ridjard Kipling ; fun engl.: L.
Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin,
[1913] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A. Klec-
kin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B. Klec-
kina). – 31, [1] s. : il. ; 21 cm. – (Dos Buk

¯
fun Ǧongl)

Tyt. równol.: „Onkus króla” / Ridiard Kipling ; tł. L.
Szapiro.

Jid.
109798

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kim / Rudyard Kipling ; przekł. autoryz. Józefa
Birkenmajera. – Lwów ; Poznań : Wydaw. Pol-
skie, 1926 (Poznań : Concordia). – [8], 365, [1] s. ;
19 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla / pod red.
Stanisława Lama ; t. 46)

Tyt. oryg.: Kim.
Zł 8.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109799

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kim / Rudyard Kipling ; [przekł. autoryz. Józefa
Birkenmajera]. – Wyd. 2. – Poznań : Wydaw. Pol-
skie R. Wegner, [1939] (Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa). – VII, [1], 371, [1] s. ; 21 cm. –
(Biblioteka Laureatów Nobla ; t. 46)

Tyt. oryg.: Kim.
BJ, BN, BUP 109800

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kim. T. 1-2 / Rudyard Kipling ; [tł. z ang. Wilhelm
Mitarski]. – Toruń [etc.] : „Ignis”, [1922] (Biały-
stok : Druk. Polska). – 2 wol. (214, [1] ; 214, [2],
XIII, [1] s.) ; 17 cm.

T. 2 zawiera również: O Rudyardzie Kiplingu / G. K.
Chesterton ; z „Heretyków” przetł. Wilam Horzyca.

Tyt. oryg.: Kim.
5200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 109801

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kim. T. 1-2 / Rudyard Kipling ; tł. z ang. Wilhelm
Mitarski. – Warszawa : „Tania Książka”, [1926]
(Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – 2 cz. (203, [1] ;
201, [1] s.) ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Kim.
BJ, BN, BUW 109802

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kim. T. 1-2 / Rudyard Kipling ; tł. z ang. Wilhelm
Mitarski. – Warszawa : „Tania Książka”, [1926]
(Warszawa : P. Brzeziński). – 2 wol. (203, [1] ; 201,
[1]) s. 19 cm.

Tyt. oryg.: Kim.
BN 109803

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kim : powieść. T. 1-2 / Rudyard Kipling ; przekł.
z ang. M. G. – Warszawa : Red. i Adm. [Biblioteki
Dzieł Wyborowych], 1902 ([Warszawa] : A. T. Je-
zierski). – 2 t. (168 ; 160 s.) : il. ; 18 cm. – (Biblioteka
Dzieł Wyborowych ; nr 231-232)

Tyt. oryg.: Kim.
Kop. 40
BJ, BN 109804

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kot, który chodził własnemi drogami ; Słoniątko /
R. Kipling ; przekł. M. Kreczowskiej. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – 32 s. ; 18 cm. – (Bibljo-
teczka Młodzieży Szkolnej ; 55)

Tyt. oryg.: The cat that walked by himself. Na s. tyt.
pseud. tł., nazwa: Maria Feldmanowa.

Kop. 6, hal. 16
BJ, BN 109805

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kot, który chodził własnemi drogami ; Słoniątko /
R. Kipling ; przekł. M. Kreczowskiej. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner,
cenz. 1918 ([Kraków] : „J. Cotty”). – 32 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteczka Młodzieży Szkolnej ; 55)
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Tyt. oryg.: The cat that walked by himself. Na s. tyt.
pseud. tł., nazwa: Maria Feldmanowa.

Gr 25
BN 109806

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Kotuko : (fun dem lebn fun di Eskimosn) / R.
Kipling. – Wilne : „Di Naje Jidǐse Folksšul”, 1924
([Wilne] : Š. Š. Etštejn). – 14, [1] s. ; 23 cm. – (Jugnt
Bibljotek H. aver)

Tyt. równol.: Kotuko : z życia Eskimosów.
Jid.

109807

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Królewski klejnot / Rudyard Kipling ; tł. Józef
Olbrycht. – Warszawa ; Lwów : [s.n.], 1929 (War-
szawa : M. Arct). – 275, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 109808

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Królewski klejnot / Rudyard Kipling ; tł. Józef
Olbrycht. – Warszawa : „Tania Książka”, [1939]
(Warszawa : P. Brzeziński : [na okł.] „Progress”). –
278, [1] s. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUW 109809

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł. z oryg.
F. Mirandola. – Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie,
1922 (Poznań : Poznańska Druk. i Zakł. Nakła-
dowy). – VII, [1], 255 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Lau-
reatów Nobla / pod red. Stanisława Lama ; 5)

Tyt. oryg.: The jungle book. Tł. pod pseud., nazwa:
Franciszek Pik.

Mk 1400
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 109810

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga dżungli / Rudyard Kipling ; przeł. z oryg.
F. Mirandola. – Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie,
1923 (Poznań : Poznańska Druk. i Zakł. Nakła-
dowy). – VII, [1], 255, [2] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka
Laureatów Nobla / pod red. Stanisława Lama ;
t. 5)

Tyt. oryg.: The jungle book. Tł. pod pseud., nazwa:
Franciszek Pik.

BN, BUW 109811

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga dżungli / Rudyard Kipling ; przekł. au-
toryz. F. Mirandoli. – Wyd. 2. – Lwów ; Poznań :
Wydaw. Polskie, 1926 (Poznań : Concordia). – VII,
[1], 255, [2] s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Laureatów No-
bla / pod red. Stanisława Lama ; t. 5)

W części nakł. inny układ graf. odwrocia s. tyt.
Tyt. oryg.: The jungle book. Tł. pod pseud., nazwa:

Franciszek Pik.
BN 109812

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga dżungli / Rudyard Kipling ; autoryz.
przekł. Józefa Birkenmajera. – Poznań : Wydaw.
Polskie R. Wegner, [1931] (Poznań : Concordia). –
VIII, 254, [3] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Laureatów
Nobla / pod red. Stanisława Wasylewskiego ; t. 5)

Tyt. oryg.: The jungle book.
BJ, BN, BUP, BUW 109813

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga dżungli / Rudyard Kipling ; [przekł. auto-
ryz. Józefa Birkenmajera]. – Wyd. 2. – Poznań :
Wydaw. Polskie (R. Wegner), [1931] (Poznań :
Concordia). – VIII, 254, [2] s. ; 21 cm. – (Bibljo-
teka Laureatów Nobla ; t. 5)

Tyt. oryg.: The jungle book.
BN 109814

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga dżungli / Rudyard Kipling ; [przekł. auto-
ryz. Józefa Birkenmajera]. – Wyd. 3. – Poznań :
Wydaw. Polskie R. Wegner, [1939] (Poznań : Con-
cordia). – VII, [1], 254, [3] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka
Laureatów Nobla ; t. 5)

Tyt. oryg.: The jungle book.
BJ, BN, BUW 109815

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga puszczy / Rudyard Kipling ; z 11 wyd.
ang. przeł. Józef Czekalski ; z przedm. Ignacego
Matuszewskiego. – Wyd. 2. – Warszawa : nakł.
tłumacza : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], XVIII,
19-242, [1] s. ; 19 cm.

The jungle book.
K 2.40
BN 109816

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga puszczy / Rudyard Kipling ; z 11 wyd. ang.
przeł. Józef Czekalski. – Chicago, Ill. : [s.n., post
1907] (Chicago : Druk. Ludowa). – 191 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: The jungle book.
BN 109817

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga puszczy / Rudyard Kipling ; z 11 wyd.
ang. przeł. Józef Czekalski ; z przedm. Ignacego
Matuszewskiego. – Wyd. 3. – Warszawa : nakł.
tłumacza : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, [1913] (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], XVIII,
19-242, [1] s. ; 19 cm.
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Tyt. oryg.: The jungle book
K 2.40
BJ, BN 109818

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Księga puszczy ; Druga księga puszczy / Rudy-
ard Kipling ; z 11 wyd. ang. przeł. Józef Czekal-
ski ; z przedm. Ignacego Matuszewskiego. – Wyd.
nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1917 (Kraków : W. L. Anczyc). – [1],
XII, 13-326, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: The jungle book ; The second jungle book.
K 6
BJ, BN, BŚ 109819

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Listy z Japonii / Rudyard Kipling ; przetł. Ma-
ryan Poloński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1904 (Warszawa : P. La-
skauer). – 154, III s. ; 18 cm. – (Biblioteka Tygo-
dnika Illustrowanego ; nr 12)

Bezpł. dod. do: Tygodnik Illustrowany.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109820

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Listy z Japonii / Rudyard Kipling ; przetł. Ma-
ryan Poloński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1904 (Warszawa : P. La-
skauer). – 154, III s. ; 19 cm. – (Biblioteka Tygo-
dnika Illustrowanego ; nr 12)

Na okł. r. wyd.: 1905.
K 1, kop. 40
BN 109821

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Ma⊂j́selek

¯
/ R. Kipling ; jid.: M. Man. – Warše :

„Kinder-Frajnd”, 1936 (Warše : „Kairo”). – 16 s. :
il. ; 19 cm. – (Bibl. B ; nr 17)

Zawiera: Wi der nozhorn hot gekrign zajn fel ; Wi
der kaml hot gekrign zajn horb.

Transkr. tyt.: Majselech. Tyt. oryg.: Just so stories. Na
s. tyt. pseud. tł., nazwa: Mojsze Tajchman. Właśc. nazwa
serii: „Kinder-Frajnd”.

Jid.
1000 egz.
BN 109822

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Maugli’s brider / Ridjard Kipling ; fun engl.: L.
Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin,
[1913] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A. Klec-
kin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B. Klec-
kina). – 40 s. : il. ; 21 cm. – (Dos Buk

¯
fun Ǧongl)

Tyt. równol.: „Bracia Maugłisa”[!] / Ridiard Kipling ;
tł. L. Szapiro.

Jid.
109823

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Naulahka. T. 1-2 / Rudyard Kipling, Wolcott Bale-
stier ; z ang. przetł. Zygmunt Kłośnik. – Lwów :
[s.n.] ; Łódź : skł. gł. L. Fiszer, 1901 (Łódź : Druk.
Narodowa S. Maniecki). – 2 wol. (143 ; 115 s.) ; 20
cm. – (Biblioteka Najnowszych Powieści i Nowel ;
24)

Tyt. oryg.: The Naulahka. Na s. tyt. pseud. tł., nazwa:
Zygmunt Januszowski.

BJ 109824

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O chłopcu, wychowanym pod kloszem : nowela
Rudgarda Kiplinga / [przeł. E. Żmijewska]. – [S.l. :
s.n., 1903]. – 11 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BN, BUP, BUW 109825

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O człowieku, który chciał być królem / Rudyard
Kipling ; przeł. Jerzy Bandrowski. – Warszawa :
Książki Ciekawe. Bibljoteka Dzieł Wyborowych,
[1923] (Warszawa : F. Wyszyński). – [4], 162 s. ;
19 cm. – (Książki Ciekawe ; 34)

Tyt. oryg.: The man who would be king.
BJ, BN, BUW, KMT 109826

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O kocie, który sam chadzał na przechadzkę / Ru-
dyard Kipling ; przeł. St. W. – Warszawa : wyd.
i dr. M. Arct, 1914. – 31 s. ; 14 cm. – (Moje Ksią-
żeczki ; [nr] 162)

Na s. tyt. krypt. tł., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
Kop. 6, hal. 16
BJ 109827

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O kocie, który sam chadzał na przechadzkę / [Ru-
dyard Kipling]. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct,
[1918]. – 27 s. : il. ; 19 cm. – (Moje Książeczki ;
nr 162)

Nazwa aut. w nagł. Opis wg okł.
BN 109828

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O malutkim słoniu / Rudyard Kipling ; przeł. St.
W. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa :
M. Arct). – 24 s. : il. ; 13 cm. – (Moje Książeczki ;
nr 163)

Tł. pod krypt., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
BUW 109829
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KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O malutkim słoniu / Rudyard Kipling. – War-
szawa : M. Arct, [1918] (Warszawa : W. Cywiń-
ski). – 20 s. – (Moje Książeczki ; nr 163)

109830

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O tem, jak dzielny Rikitiki pokonał strasznego
węża okularnika / opowiadanie R. Kiplinga. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Polska, 1904 (Warszawa :
J. Sikorski). – 27 s., 2 k. tabl. : il. ; 18 cm.

Kop. 3
BN, BUW 109831

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
O tem, jak dzielny Rikitiki pokonał strasznego
węża okularnika / opowiadanie R. Kiplinga. –
Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1912
(Warszawa : K. Kopytowski). – 23 s. : il. ; 23 cm.

2000 egz.
Kop. 4
BN 109832

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Od morza do morza. T. 1 / Rudyard Kipling ;
przekł. z ang. M. G. – Warszawa : Red. i Adm.,
1901 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 158 s. ; 19 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych ; nr 182)

Tyt. oryg.: From sea to sea.
Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109833

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Od morza do morza. T. 2 / Rudyard Kipling ;
przekł. z ang. M. G. – Warszawa : Red. i Adm.,
1901 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 160 s. ; 19 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych ; nr 183)

Tyt. oryg.: From sea to sea.
Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109834

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Odważni : powieść z życia rybaków. [Cz. 1] / Ruy-
ard[!] Kipling ; przełożyła J. B. – Warszawa : „Wie-
czory Rodzinne”, 1913 (Warszawa : „Polak-Kato-
lik”). – 79 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUW 109835

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Odważni : powieść z życia rybaków. Cz. 2 / Ruy-
ard[!] Kipling ; przełożyła J. B. – Warszawa : „Wie-
czory Rodzinne”, 1913 (Warszawa : „Polak-Kato-
lik”). – 99 s. ; 17 cm.

Zawiera również: Gwiazdka przyjaciółką : nowela /
Zofia Grabkowska.

BŚ 109836

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Pierwsza księga dżungli : opowieści egzotyczne
Rudyarda Kiplinga. Cz. 1-[2]. – Lwów : „Skarb-
nica Polska”, [1913] (Lwów : „Prasa”). – 2 wol.
(16 ; 16 s.) : il. ; 33 cm. – (Skarbnica Polska : il-
lustr[owany] tygodnik arcydzieł literackich. Se-
rya 2 / red. odp. Józef Jedlicz ; nr 23-24)

Red. serii pod pseud., nazwa: Józef Kapuścieński.
Hal. 16, fen. 20, kop. 8 wzg. 10 (każda cz.)
BN 109837

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Pieśń dzieci / Rudyard Kipling ; (przeł. Sta-
nisław Pieńkowski). – Warszawa : Polska Ma-
cierz Szkolna, [1932] (Warszawa : Polska Macierz
Szkolna). – [4] s. ; 15 cm.

BN, BUW 109838

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Pod niebem indyjskiem : wybór nowel / Rudyard
Kipling ; tł. z ang. Antonina Gawrońska. – Lwów :
H. Altenberg, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
299, [2] s. ; 19 cm.

K 3.20
BJ, BN 109839

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Puk / Rudyard Kipling ; przeł. Helena Niemirow-
ska ; [wiersze w przekł. F. Arnsztajnowej]. – War-
szawa : B. Rudzki, 1924 (Warszawa : „J. Cotty”). –
[4], 221, [2] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 109840

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Puk z Pukowej Górki / Rudyard Kipling ; [przekł.
autoryz. Józefa Birkenmajera]. – Poznań : Wy-
daw. Polskie (R. Wegner), [1936] (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – [4], 345, [2] s. ; 20 cm. – (Biblioteka Lau-
reatów Nobla ; t. 79)

BJ, BN, BŚ, BUP 109841

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Rikki-Tikki-Tavi / Rudyard Kipling ; przekł. J. Cze-
kalskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, 1908 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 26 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Młodzieży
Szkolnej ; 14)

K 6, hal. 16
BJ 109842

336



POZ. 109854 KIPLING, RUDYARD

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Rikki-Tikki-Tavi / Rudyard Kipling ; przekł. J. Cze-
kalskiego. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff [etc.], 1918 (Kraków : W. L. Anczyc). – 26 s. ;
17 cm. – (Bibljoteczka Młodzieży Szkolnej ; 14)

Fen. 50, hal. 88
BJ, BN, BUP 109843

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Rikki-Tikki-Tavi / Rudyard Kipling ; przekł. J. Cze-
kalskiego. – Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1934] (Warszawa : L. Wolnicki). – 28 s. ;
18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 250)

3190 egz.
BN 109844

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
R̀ıkk̀ı-T̀ıkk̀ı-Tav̀ı : (opov̀ıdannja pro gerojs’kogo
mungosa) / Red̀ıjard K̀ıpl̀ıng ; per. z ang. movi
Jura Škrumeljak. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1932
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 36 s. ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 11)

Alf. ukr.
BN 109845

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Rojthunt / Ridjard Kipling ; fun engl.: L. Šapiro. –
[Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin, [1913]
(Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A. Kleckin =
Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B. Kleckina). –
44 s. : il. ; 22 cm. – (Dos Buk

¯
fun Ǧongl)

Tyt. równol.: „Czerwony pies” / Ridiard Kipling ; tł.
L. Szapiro.

Jid.
109846

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Sloniatko / R. Kipling ; z malunkami O. Kury-
lasa. – Stanislav̀ıv : „B̀ıstr̀ıca” 1920 (Kolomı̀ja : Ki-
sielewski). – 18, [2] s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
109847

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Slonjatko : bajka z 2 obrazkami avtora / Red̀ıjard
K̀ıpl̀ıng ; per. z ang. Jura Škrumeljak. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt
Ditini”, 1931 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
16 s. : il. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 106)

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 109848

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Stalky i Sp. : powieść / Rudyard Kipling ; przeł.
Jerzy Bandrowski. – Lwów ; Poznań : Wydaw.
Polskie, 1923 (Poznań : Poznańska Druk. i Zakł.
Nakładowy). – XIII, [1], 349 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
Laureatów Nobla / pod red. Stanisława Lama ;
t. 19)

BJ, BN, BŚ, BUW 109849

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Stalky i Sp. : powieść / Rudyard Kipling ; przekł.
autoryz. i przedm. Jerzego Bandrowskiego. –
Wyd. 2. – Poznań : Wydaw. Polskie R. Wegner,
[1929] (Poznań : Concordia). – XIII, [3], 308, [1] s. ;
21 cm. – (Bibljoteka Laureatów Nobla / pod red.
Stanisława Wasylewskiego ; t. 19)

BN, BŚ, BUP 109850

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Stalky i towarzysze : powieść / Rudyard Kipling ;
[przekł. autoryz. Zofji Popławskiej]. – Warszawa :
Wydaw. Współczesne, [1938] (Warszawa : „Fe-
niks” : okł. [obwol.] „Progress”). – 307, [1] s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Stalky et Co.
BN, BUW 109851

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Stalky i towarzysze : powieść. T. 1 / Rudyard
Kipling ; przekł. autoryz. Zofji Popławskiej. –
[Warszawa] : „Bibljoteka Groszowa”, [1927] (Bia-
łystok : Polska Druk.). – 155, [1] s. ; 19 cm. – (Bi-
blioteka Groszowa ; 202)

Tyt. oryg.: Stalky & Co.
11000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUP, BUW 109852

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Stalky i towarzysze : powieść. T. 2 / Rudyard
Kipling ; przekł. autoryz. Zofji Popławskiej. –
[Warszawa] : „Bibljoteka Groszowa”, [1927] (Bia-
łystok : Polska Druk.). – 155, [1] s. ; 19 cm. – (Bi-
blioteka Groszowa ; 203)

Tyt. oryg.: Stalky & Co.
11000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUP, BUW 109853

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Światło, które zagasło : powieść / Rudyard Ki-
pling ; przekł. autoryz. i wstęp Józefa Birkenma-
jera. – Poznań : Wydaw. Polskie, 1928 (Poznań :
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Concordia). – [4], XII, [2], 307, [1] s. ; 21 cm. – (Bi-
bljoteka Laureatów Nobla / pod red. Stanisława
Wasylewskiego ; t. 61)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 109854

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Tajemniczy naszyjnik = Naulahka : romans / Ru-
dyard Kipling i W. Balestier ; przekł. z ang. C. N. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, 1901 (Warszawa :
Warszaw. Towarzystwo Akcyjn. Artystyczno-Wy-
dawnicze). – 254 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo „Ty-
godnika Illustrowanego”)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109855

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki / wybór z książki Rudyarda
Kiplinga p.t. Just so stories ; przeł. St. W. – War-
szawa : M. Arct, 1904 (Warszawa : M. Arct). – 120,
[1] s. : il. ; 18 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
Kop. 60 (opr.)
BUW 109856

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki / wybór z książki Rudyarda
Kiplinga p.t. Just so stories ; przeł. St. W. – Wyd.
2. – Warszawa : M. Arct, [1916] (Warszawa : M.
Arct). – 120, [1] s. : il. ; 18 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
BN 109857

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki / Rudyard Kipling ; przekł.
z ang. Maryi Kreczowskiej. – Kraków : S. A. Krzy-
żanowski, 1919 (Kraków : Druk. Ludowa). – 122,
[1] s. : il. ; 19 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
K 12
BN 109858

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki / wybór z książki R. Kiplinga
p.t. Just so stories ; przeł. St. W. – Wyd. 3. – War-
szawa [etc.] : M. Arct, 1922 (Warszawa : R. Ka-
niewski). – 120, [1] s. : il. ; 16 cm.

Tł. pod krypt., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
Mk 600
BN, BUW 109859

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki dla małych dzieci. Książka
1 / Rudyard Kipling ; il. przez aut. ; przeł. St.

Wyrzykowski. – Wyd. 5. – Warszawa : M. Arct,
1931 (Warszawa : M. Arct). – 90, [2] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Just so stories.
BN, BUW 109860

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki dla małych dzieci. Książka
2 / Rudyard Kipling ; il. przez aut. ; przeł. Stani-
sław Wyrzykowski. – Warszawa : M. Arct, 1928
(Warszawa : M. Arct). – 74, [5] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Just so stories.
BN, KMT 109861

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie bajeczki dla małych dzieci = (Just so
stories). Książka 1 / Rudyard Kipling ; il. przez
aut. ; przeł. Stanisław Wyrzykowski. – Wyd. 4. –
Warszawa : M. Arct, 1928 (Warszawa : M. Arct). –
90, [2] s. : il. ; 21 cm.

BN, BŚ 109862

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie historyjki / R. Kipling ; przekł. z ang.
M. Kreczowskiej. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 160 s.

Tł. pod pseud., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
Kop. 80, K 2

109863

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Takie sobie historyjki / Rudyard Kipling ; przekł.
z ang. Maryi Kreczowskiej. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1904 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], 176, [1] s. ; 19 cm.

Tł. pod pseud., nazwa: Stanisław Wyrzykowski.
Rb. 1.20 (opr.), kop. 80 (brosz.)
BJ, BN, BUW 109864

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
„A tiger! A tiger!” / Ridjard Kipling ; fun engl.: L.
Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. ⊃A. Kleckin,
[1913] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A. Klec-
kin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B. Klec-
kina). – 38 s. : il. ; 22 cm. – (Dos Buk

¯
fun Ǧongl)

Tyt. równol.: „Tygrys! Tygrys!” / Ridiard Kipling ; tł.
L. Szapiro.

Jid.
109865

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Toomai od słoni / R. Kipling ; przekł. J. Czekal-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). –
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31 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Młodzieży Szkolnej ;
57)

Kop. 6, hal. 16
BJ 109866

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
U džungljach / Red’jard Kı̀pl̀ıng ; z ang. movi Ki-
rilo Verbin ; spraviv movu j podav perednje slovo
Mikola Mat̀ıj̀ıv-Mel’nik. – 2 vid. – L’v̀ıv : „R̀ıdna
Škola”, 1932 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
152 s. : il. ; 17 cm.

Aprobovane Ministerstvom Osv̀ıti u Varšav̀ı dlja
b̀ıblotek[!] narodǹıch šk̀ıl na osnov̀ı reskryptu z dn.
4 s̀ıčnja 1928, č. 1, 17988/27 ı̀ ob̀ıžnika z dn. 28 žovtnja
1929, č. 2, 23425/29.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 109867

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wegn a kac wos hot alejn gemak

¯
t ire špacirn /

Redjard Kipling ; baarb. Sonje Kantor. – Bjalistok :
Kultur-Lige, 1920. – 32 s.

Tyt. oryg.: The cat that walked by himself.
Jid.

109868

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wegn a kac wos hot alejn gemak

¯
t ire špacirn / R.

Kipling ; jid. Sonje Kantor. – 2 ojfl. – Bjalistok :
„Kultur-Lige”, 1920. – 32 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: The cat that walked by himself.
Jid.

109869

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wegn a klejnem helfant / Redjard Kipling ; iber-
gezect durk

¯
Sonje Kantor. – Bjalistok : Dos Buk

¯
,

1921. – 30 s. : il. ; 15 cm.
Tyt. oryg.: Just so stories. Tł. tyt.: O malutkim słoniu.

Na s. tyt.: no. 17.
Jid.

109870

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wegn klejnem helfant / R. Kipling ; jid.: M. Man. –
Warše : „Kinder-Frajnd”, 1935 (Warszawa : „Re-
noma”). – 16 s. ; 21 cm. – (Bibljotek B ; bik

¯
l 6)

Tyt. okł.: Ma
⊂
j́selek

¯
. Tyt. oryg.: Just so stories. Tł. tyt.:

O malutkim słoniu. Na s. tyt. pseud. tł., nazwa: Mojsze
Tajchman. Właśc. nazwa serii: „Kinder-Frajnd”.

Jid.
Gr 30
BN 109871

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wegn klejnem helfant / R. Kipling ; jid.: M. Man. –
2 ojfl. – Warše : „Kinder-Frajnd”, 1935 [i.e. 1936]
(Warszawa : „Renoma”). – 16 s. ; 20 cm. – (Bibljotek
B ; bik

¯
l 6)

Tyt. okł.: Ma
⊂
j́selek

¯
. Tyt. oryg.: Just so stories. Tł. tyt.:

O malutkim słoniu. Na s. tyt. pseud. tł., nazwa: Mojsze
Tajchman. Właśc. nazw. serii: „Kinder-Frajnd”.

Jid.
109872

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wi azoj der lampert hot bakumen flekn ojf zajn
hojt / Redjard Kipling ; ibergezect fun Sonje Kan-
tor. – Bjalistok : Dos Buk

¯
, 1920. – 23 s. : il.

Tł. tyt.: Jak u lamparta pojawiły się cętki na skórze.
Jid.

109873

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wi azoj der nozhorn hot bakumen knejčn ojf zajn
hojt / Redjard Kipling ; ibergezect durk

¯
Sonje

Kantor. – Bjalistok : Dos Buk
¯
, 1920. – 14 s. : il. ;

17 cm.
Tyt. oryg.: How the rhinoceros got his skin.
Jid.

109874

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wi azoj iz gešribn geworn der eršter briw / Re-
djard Kipling ; iberzect durk

¯
Sonje Kantor. – Bja-

listok : „Kultur-Lige”, 1920. – 31 s. : il.
Tł. tyt.: W jaki sposób został napisany pierwszy list.
Jid.

109875

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wi der šrek iz gekumen / Ridjard Kipling ; fun
engl.: L. Šapiro. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B.
⊃A. Kleckin, [1913] (Wilne : „Wilner Farlag” fun B.
⊃A. Kleckin = Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie”
B. Kleckina). – 33 s. : il. ; 23 cm. – (Dos Buk

¯
fun

Ǧongl)
Tyt. równol.: Jak strach przyszedł / Ridiard Kipling ;

tł. L. Szapiro.
Jid.

109876

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Wśród ławic oceanu / Rudyard Kipling ; oprac.
G. E. Lenartowska. – Warszawa : M. Arct, dr. 1912
(Warszawa : M. Arct). – 97, [1] s. : il. ; 18 cm. –
(Moja Bibljoteczka)

Tyt. oryg.: Captains courageous.
Kop. 60 (karton)
BJ 109877
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KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Z pod nieba Indyi : nowele / Rudyard Kipling ;
spolszczył Aem. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1906. – 87 s. – (Książki dla Wszystkich ; nr 322)

Tł. pod krypt.
Kop. 15, hal. 40

109878

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Z pod nieba Indyi : nowele / Rudyard Kipling. –
Warszawa : [s.n.], 1907. – ? s. – (Biblioteka Po-
dróżna ; nr 22)

Kop. 15
109879

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Z pod nieba Indyi : nowele / Rudyard Kipling. –
Kraków : „Naprzód”, 1910 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 72, 24, 73, 6 s.

Zawiera również: Wilki / Klemens Junosza. Gałka
łojowa ; Fabrykanci, robotnicy i dyabeł : bajka / Guy de
Maupassant.

Aut. pierwszego utworu w zawartości pod pseud.,
nazwa: Klemens Szaniawski.

109880

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Z pod nieba Indyj : nowelle / Rudyard Kipling ;
spolszczył Aem. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1905. – 86, [1] s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
nr 322)

Tł. pod krypt.
Kop. 15, hal. 40
BJ, BN, BUW 109881

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Z pod nieba Indyj : nowelle / Rudyard Kipling ;
spolszczył Aem. – Warszawa : [s.n.], 1906. – ? s. –
(Biblioteka Podróży[!] ; nr 22)

Tł. pod krypt. W książce nazwa serii mylnie, właśc.:
Biblioteka Podróżna.

Kop. 15
109882

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Zaczarowany dom : nowele / Rudyard Kipling. –
Lwów : „Słowo Polskie”, 1910 (Lwów : Słowo Pol-
skie). – 128 s. ; 23 cm.

Tł.: A. Z. i F. Chw.
BN, BUP 109883

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Zemsta Dungary : nowele / Rudyard Kipling ;
przeł. z ang. Feliks Chwalibóg. – Lwów : „Słowo
Polskie”, 1909 (Lwów : Słowo Polskie). – 144 s. ;
22 cm.

BJ, BN, BŚ 109884

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Zew ziemi / Rudyard Kipling ; z upoważnienia
aut. przeł. Witold Zechenter. – Kraków ; War-
szawa : „Panteon” ; Kraków : Księg. Powszechna,
[1929] (Kraków : Druk. Przemysłowa). – 227,
[1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109885

KIPLING, Rudyard (1865-1936)
Zwodne światło : powieść. Cz. 1-2 / Rudyard Ki-
pling ; przeł. z ang. Anatol Krzyżanowski. – War-
szawa : [s.n., 1912] (Warszawa : E. Nicz). – 292 s. ;
19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyborowych ; [nr 718,
719])

Tł. pod pseud., nazwa: Natalia Korwin-Szyma-
nowska.

Kop. 40 (każda cz.) ; kop. 19.50 (prenum.)
BJ, BN, BUP, BUW 109886

KIPNIS, Icik (1896-1974)
H. adošim un teg / J. Kipnis. – Wilne : Wilner Farl.
fun B. Kleckin, 1929 (Wilno : „Wyd. Wileńskie” B.
Kleckina). – 179 s. ; 22 cm.

Transkr. tyt.: „Chadoszim un teg” / I. Kipnis. Tł. tyt.:
Miesiące i dnie.

Jid.
BN 109887

KIPNIS, Menachem (1878-1942)
H. elemer ma⊂j́sijet

¯
/ gezamlt un baarb. fun M. Kip-

nis. – Warše : Š. Cuker = Warszawa : Sz. Cukier,
1931 [i.e.] 1930 (Warszawa : „Renoma”). – 156,
[1] s. ; 21 cm.

Transkr. tyt.: Chelemer majses. Tł. tyt.: Chełmskie
anegdoty.

Jid.
BJ, BN 109888

KIPNIS, Menachem (1878-1942)
Nisim we-niflo⊃et

¯
= Kurjozen un bilder / fun M.

Kipnis. – Warszawa : J. Ledenbaum, 1920 (War-
szawa : B-cia Wójcikiewicz). – 30, [2] s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Cuda i dziwy.
Jid.
2000 egz.

109889

KIPNIS, Menachem (1878-1942)
Di welt-berihmte jidǐse muziker. T. 1 / be-
arb. M. Kipnis. – Warše : Bik

¯
er-far-Ale =

Varšava : „Bicher"-far"-Alè”, [5]670 1910 (Warše :
„Ho-⊃Ojr"” ; Varšava : M. O. Krinsk̀ıj). – 81 s. : il. ;
23 cm.

340



POZ. 109902 KIRCHEISEN, FRIEDRICH MAX

Tyt. równol.: Di velt"-berimte idǐse muziker"= Zna-
menitye evrejskie kompozitory Č. 1 / obrab. M. Kipnis".

Jid.
Kop. 40

109890

KIPPER, Heinrich (1875-1959)
Raimund Friedrich Kaindl : 1888-1918 : dreissig
Jahre karpathendeutscher Arbeit / Heinrich Kip-
per. – Lemberg : Bund der christlichen Deutschen
in Galizien, 1918. – 13 s.

S.-Dr.: Zeitweiser des Bundes der christlichen Deut-
schen in Galizien : für [das Jahr] 1919.

109891

KIPPER, Heinrich (1875-1959)
Der Tugendschwur auf Zamka : Roman / von He-
inrich Kipper. – Bydgoszcz : M. Johne’s Buchh.,
[1927] (Bydgoszcz : A. Dittmann). – 96 s. ; 21 cm. –
(Bücher des Deutschen Heimatboten in Polen ;
Bd 3)

2000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 109892

KIPRIANOVIČ, Grigorij Jakovlevič (1846-1920)
Archiepiskop polockij i vitebskij Iosafat Kuncevič,
zapadnorusskij mučenik za uniju s Rimom / G.
Ja. Kiprianovič. – Vil’na : [s.n.], 1912 (Vil’na : Tip.
„Russk̀ıj Počin”). – 29 s.

Po novym nauč. dannym.
Alf. ros.

109893

KIPRIANOVIČ, Grigorij Jakovlevič (1846-1920)
K istorii ženskogo obrazovanija v Zapadnoj Ro-
sii : 1860-1910 / sos. G. Ja. Kiprianovič. – Vil’na :
[s.n.], 1910 (Vil’na : Gub. Tip.). – [2], 69 s. ; 22 cm.

Ist. zapiska ko dnju 50-letija Vilen., Grodn. i Koven.
gimnazii.

Alf. ros.
109894

KIPRIJANEC, Karp Ivanovič
O rozszerzenie obszaru zasiewów 1930 r. : (o
ugory zajęte) / K. Kiprjaniec ; [skrócone z bia-
łorus.]. – Mińsk : Centr. Wyd-wo Ludów ZSRR,
1930 (Mińsk : Druk. WPB). – 26, 16 s. ; 26 cm.

5000 egz.
Kop. 6

109895

Kipšas pintinėje ir Dvi žuvėjos. – Seinai : [s.n.],
1907 (Seinai : Laukaičio ir b-v̇es sp.). – 16 s.

Tł. tyt.: Diabeł w koszu. Dwie rybaczki.
2000 egz.

109896

KIRCHE des hlg. Albrecht in Trzynietz (wyd.
anon.) zob. J. G.

Die Kirche in Szarlej : zur Feier des ersten
Gründungsjahres 24.12.1927 - 24.12.1928. – Szar-
lej : Komitet Organizacyjny Budowy Kościoła,
[1929] (Katowice : „Polonia”). – 20 s. : il. ; 17 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
Einnahmen vom Verkauf sind für den Bau der Kirche

bestimmt
BJ, BN, BUW 109897

Kirche, Volk und Staat in Polen : ein Bericht über
die Lage der Evangelisch-Augsburgischen Kirche
in Polen / hrsg. durch die Evangelische Maat-
schappij. – Amsterdam : Ten Have, 1937 (Amster-
dam : G. van Soest). – 61, [4] s. ; 24 cm.

BJ, BŚ, BUP, BUW 109898

KIRCHEISEN, Friedrich Max (1877-1933)
Napoleon I : obraz życia. T. 1, 1769-1805 r. / Fry-
deryk M. Kircheisen ; przekł. autoryz. Michała
Janika. – Katowice : Polski Instytut Wydawniczy,
1931 (Cieszyn : K. Prochaska). – 327, [1] s., [18] k.
tabl. ; 25 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 109899

KIRCHEISEN, Friedrich Max (1877-1933)
Napoleon I : obraz życia. T. 2, 1806-1821 r. / Fryde-
ryk M. Kircheisen ; przekł. autoryz. Marji Fredro-
-Bonieckiej. – Katowice : Polski Instytut Wydaw-
niczy, 1931 (Cieszyn : K. Prochaska). – 367, [1] s.,
[27] k. tabl. : il. ; 25 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 109900

KIRCHEISEN, Friedrich Max (1877-1933)
Napoleonkalender und Gedenkbuch der Befre-
iungskriege auf das Jahr 1812 / hrsg. von Friedrich
und Gertrude Kircheisen. – München ; Leipzig :
G. Müller, [1911] (München : M. Müller). – 218,
[1] s. : il., portr. ; 25 cm.

Nazwa późn. drugiego aut.: Gertrude Aretz.
109901

KIRCHEISEN, Friedrich Max (1877-1933)
Napoleonkalender und Gedenkbuch der Befre-
iungskriege auf das Jahr 1813 / hrsg. von Friedrich
und Gertrude Kircheisen. – 1. Aufl. – München ;
Leipzig : G. Müller, [1912]. – 207 s., [28] k. tabl. :
il., portr. ; 25 cm.

Nazwa późn. drugiego aut.: Gertrude Aretz.
109902
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Kirchen-Chronik des Kirchenkreises Karthaus-
-Kartuzy : Erinnerungsblätter aus der Vergan-
genheit der evangelischen Kirche im Kreise Kar-
thaus-Kartuzy / hrsg. im Verein mit den evangeli-
schen Pfarrämtern von P. Lau. – [S.l.] : Selbstverl.
des Kreis-Synodalvorstandes, 1938 (Bydgoszcz :
A. Dittmann). – 232 s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW, KMT 109903

Die Kirchen der Tschechoslowakei. – Leipzig :
L. Klotz, 1937 (Tübingen : H. Laupp jr.). – 250,
[2] s. ; 25 cm. – (Ekklesia : eine Sammlung von
Selbstdarstellungen der christlichen Kirchen. Die
osteuropäischen Länder / hrsg. von Friedr. Sieg-
mund-Schultze ; Lfg 20)

S. 236-246: Die evangelische Kirche Augsburgischen
Bekenntnisses in Ostschlesien / Oskar Michejda.

Numeracja serii gł.: Bd 5.
Bibliogr.

109904

Kirchen-Ordnung der St. Barbara-Pfarrei in
Królewska-Huta. – [Królewska-Huta : s.n.], 1931
(Królewska-Huta : A. Gaertner). – 37 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 109905

Kirchenchronik der evangelischen Gemeinde
Deutsch Lissa : nach Aufzeichnungen ihres
langjährigen ersten Pastors Lic. Frommberger. –
[S.l. : s.n., 1929] (Breslau - Deutsch Lissa : P. Mo-
ser). – 35, [1] s. : il. ; 22 cm.

Vorwort / Altmann.
BN 109906

Die Kirchengemeinde und Synodalordnung
für die Provinzen Preussen, Brandenburg, Pom-
mern, Posen, Schlesien und Sachsen / hrsg. von
Alfred Uckeley. – Bonn : A. Marcus und E. Weber,
1912. – 36 s. ; 19 cm. – (Kleine Texte für Vorlesun-
ger und Übungen ; 103)

109907

Kirchenordnung für die Unierte Evangelische
Kirche in Polen. – [Poznań : s.n., 1938] (Poznań :
Papierodruk). – 31 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 109908

Kirchenpass : unierte evangelische Kirche in Po-
len. – [Poznań] : Luther-Verl., [1928] (Poznań :
„Papierodruk”). – [11] s. ; 16 cm.

109909

Das Kirchenwesen der evang.-luth. Kirche zu
Wilna im Jahre 1910. – Vil’na : [s.n.], 1911 (Vil’na :
A. G. Syrkin). – 13 s.

450 egz.
109910

Die Kirchenzerstörungen der polnischen Regie-
rung in der Westukraine im Juni und Juli 1938 :
ein dunkles Kapitel polnischer Minderheitenpo-
litik / [hrsg. „Ostland-Institut” in Danzig]. – Dan-
zig : [s.n.], 1939 (Danzig : G. P. Hoffmann). – 19,
[1] s. : il., mapa ; 25 cm.

Tyt. okł.: Die Kirchenzerstörungen in Polen.
S.-Dr.: Ostland-Berichte. 1938 Nr. 5/6, 1939 Nr. 2.
BN, BUP 109911

KIRCHER, Erwin (1880-1903)
Platens Polenlieder / von Erwin Kircher. – Berlin :
A. Duncker, 1901. – S. 51-67. – (Studien zur Ver-
gleichenden Litteraturgeschichte / hrsg. von Max
Koch ; Bd. 1 H. 1)

109912

KIRCHHOFF, A.
Nawozy azotowe z uwzględnienim azotu wa-
piennego (azotniaku) / odczyt wygłoszony przez
A. Kirchhoffa na życzenie towarzystwa Verkau-
fsvereinigung für Stickstoffdünger, Berlin. – [S.l. :
s.n., ca 1907]. – 30 s. : il. ; 19 cm.

109913

KIRCHHOFF, Alfred (1838-1907)
Człowiek i ziemia / A[lfred] Kirchhoff ; przekł.
z niem. St. L. M[ajewski] ; red. i wyd. Alfred
Strauch. – Łódź : Nowa Bibljoteka Samokształ-
cenia, 1907 (Łódź : A. Karski). – 134 s. ; 23 cm.

Kop. 60
BN, BUP, BUW 109914

KIRCHHOFF, Hermann (1851-1932)
Seemacht in der Ostsee. Bd. 2, Ihre Einwirkung
auf die Geschichte der Ostseeländer im 19. Jahr-
hundert : nebst einem Anhang über die Vorge-
schichte der Ostsee / von Kirchhoff. – Kiel : R.
Cordes, 1908 (Husum : F. Petersen). – XVI, 340 s.,
[15] k. mapy ; 24 cm.

BN 109915

KIRCHHOFF, Hermann (1851-1932)
Seemacht in der Ostsee : ihre Einwirkung auf
die Geschichte der Ostseeländer im 17. und 18.
Jahrhundert / von Kirchhoff. – Kiel : R. Cordes,
1907 (Melle i. Hann. : J. G. Haag). – XX, 481, [1] s.,
[22] k. mapy ; 24 cm.

Stanowi t. 1.
BN 109916
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KIRCHLICHE Vorschriften welche von denjeni-
ger die in den hl. Ehestand zu treten beabsichti-
gen sorgfältig zu beobachten sind (wyd. anon.)
zob. Dalbor, Edmund

Die Kirchlichen Zustände im Bistum Wilna. –
Lausanne : Kommissionsverl. Librairie Centrale
des Nationalités, 1918. – 71 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Ausz.: Litauen. Nr. 2-7.
BN 109917

KIRCHNER, Alexander (1875-1951)
Breslauer Balladen / von Alexander Kirchner. –
Breslau : Priebatsch, 1922 (Königszelt : O. Musil). –
148, XIV, [2] s. ; 23 cm.

BN, BŚ, BUW 109918

KIRCHNER, Alexander (1875-1951)
Breslauer Balladen / Alexander Kirchner. – Bre-
slau : O. Borgmeyer, [ca 1935]. – 148, XVII s. ;
21 cm.

109919

KIRCHNER, Friedrich (1848-1900)
Katechizm historyi filozofii od Talesa aż do na-
szych czasów / przez Fryderyka Kirchnera ; tł.
z niem. K. Krauz. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – [2], 479, [2], II, IV s. ;
21 cm.

Zawiera również: Dwaj wielcy myśliciele czasów naj-
nowszych Spencer, Taine: Herbert Spencer / przez Lu-
dwika Steina. Hipolit Taine / przez W. Hommay.

Dod. do: Prawda. 1902.
BN, BUW, KMT 109920

KIRCHNER, Friedrich (1848-1900)
Katechizm historyi filozofii od Talesa aż do na-
szych czasów / przez Fryderyka Kirchnera ; tł.
z niem. K. Krauz. – Warszawa : „Prawda”, 1903
([Warszawa] : K. Kowalewski). – 479, [1], IV, II s. ;
22 cm.

Zawiera również: Dwaj wielcy myśliciele czasów naj-
nowszych Spencer, Taine: Herbert Spencer / przez Lu-
dwika Steina. Hipolit Taine / przez W. Hommay.

Rb. 2
BJ, BN, BŚ, BUW 109921

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Au printemps : op. 525 no. 1 / Fr. Kirchner. – Var-
sovie [etc.] : Gebethner & Wolff, 1920 (Varsovie :
B. Wierzbicki). – 3 s. ; 34 cm. – (Choix de Compo-
sitions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 1 ; [nr.] 97)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Wyd. stereoty-
powe. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 2374 W : kop. 20
109922

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Polonaise : op. 304a / F. Kirchner. – Varsovie ;
Lublin : Gebethner & Wolff, [1906] ([Warszawa] :
L. Biliński i W. Maslankiewicz[!]). – 3 s. ; 34 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 2 ; [nr.]
123)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 3878 W. : kop. 20
BN 109923

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Polonaise : op. 304a / F. Kirchner. – Varsovie [etc.] :
Gebethner & Wolff, 1920 (Varsovie : B. Wierz-
bicki). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 2 ; [nr.] 123)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Wyd. stereoty-
powe. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G. 3878 W. : kop. 20
BN 109924

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Romance-serenade : op. 174 / F[ritz] Kirch-
ner. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [non ante
1905] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
5 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 3 ; [nr.] 47)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 1335 W : cop. 40
BN 109925

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Romance-sérénade : op. 174 / F[ritz] Kirchner. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [non post 1908]. –
5 s. ; 32 cm. – (Choix des Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 3 ; [nr.] 47)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 1335 W : cop. 40
BN 109926

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Sérénade espagnole / F. Kirchner. – Kieff ; Varso-
vie : L. Idzikowski, [post 1911] (Kieff : Impr. de
Musique I. Tchokoloff). – 5 s. ; 34 cm. – (Recueil
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des Pièces Modernes et Classiques pour Piano :
revues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par les différents professeurs : suite du répertoire
„Le Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 98)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L. 3496 I. : kop. 20
BN 109927

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Sérénade espagnole / F. Kirchner. – Varsovie ;
Kieff : L. Idzikowski, [non ante 1921] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski : „Odro-
dzenie”). – 5 s. ; 33 cm. – (Vade Mecum : choix de
compositions classiques et modernes pour piano
revues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par J. de Sokolowsky. Degré 3 ; [nr] 5)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L. 3496 I. : cop. 75
BN 109928

KIRCHNER, Fritz (1840-1907)
Tarantela = Tarantelle : op. 79 / F. Kirchner. – Var-
sovie : F. Hösick, cenz. 1902 (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 7 s. ; 36 cm. – (Le Programme
des Professeurs : choix de compositions de piano,
classées, revues et doigtées par G. Roguski [et. al.]
avec le concours de A. Michałowski et I. Paderew-
ski. Degré 2 ; nr. 30)

Tyt. w spisie serii na s. 1 : Tarantelle. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: F. H. 725 : kop. 40
BN 109929

KIRCHNER, Raphael Eugen
Mój system : podręcznik zawierający wskazówki
do uzyskania sił ciała i świeżości ducha wraz z do-
datkiem o pełnem używaniu życia / Rafał Euge-
niusz Kirchner ; przeł. Piotr Kozielski. – Wyd. 4
przejrz. i uzup. – Lwów [etc.] : „Kultura i Sztuka”
[etc., 1926] (Przemyśl : Knoller i Syn). – 128 s. : il. ;
18 cm. – (Bibljoteka Wiedzy Ogólnej ; 211)

K 3
BJ, BN, BUW 109930

KIRCHNER, Raphael Eugen
Mój system tajemny = (Physical culture) : pod-
ręcznik zawierający wskazówki do uzyskania sił
ciała i świeżości ducha wraz z dodatkiem o peł-
nem używaniu życia / Rafał Eugeniusz Kirchner ;
przeł. z 18 tys. Piotr Kozielski. – Lwów : „Kultura
i Sztuka”, [1913] (Tarnów : Z. Jeleń). – [4], 149,
[1] s. : rys., tab. ; 19 cm. – (Biblioteka Wiedzy Ta-
jemnej)

K 3
BJ, BN 109931

KIRCHNER, Raphael Eugen
Mój system tajemny = (Physical culture) : pod-
ręcznik zawierający wskazówki do uzyskania sił
ciała i świeżości ducha wraz z dodatkiem o peł-
nem używaniu życia / Rafał Eugeniusz Kirchner ;
przeł. z 18 tys. Piotr Kozielski. – Wyd. 2 przejrz.
i uzup. – Lwów : „Kultura i Sztuka”, [post 1913]
(Lwów : „Grafia”). – 112 s. : rys., tab. ; 19 cm. –
(Biblioteka Wiedzy Ogólnej)

BN 109932

KIRCHNER, Raphael Eugen
Mój system tajemny = (Physical culture) : pod-
ręcznik zawierający wskazówki do uzyskania sił
ciała i świeżości ducha wraz z dodatkiem o peł-
nem używaniu życia / Rafał Eugeniusz Kirchner ;
przeł. z 18 tys. Piotr Kozielski. – Wyd. 3 przejrz.
i uzup. – Lwów : „Kultura i Sztuka”, [post 1913]
(Lwów : „Grafia”). – 93, [1] s. : rys., tab. ; 19 cm. –
(Biblioteka Wiedzy Ogólnej)

BN 109933

KIRCHNER, Raphael Eugen
Obcowanie z duchami zmarłych : potęga spiry-
tyzmu : podręcznik do badań nieznanych sfer
życia duszy ze wskazówkami co do wywoływa-
nia zjawisk spirytystycznych, porozumiewanie
się z duchami zmarłych i wydobywanie na jaw
tajemnych sił duszy z licznemi psychicznemi do-
świadczeniami, które można przeprowadzić każ-
dej chwili z dodaniem wskazówek do zakłada-
nia kółek spirytystycznych i kierowania niemi /
oprac. Rafał Eugeniusz Kirchner ; spolszczył Dr.
J. D. – Lwów : „Kultura i Sztuka, [1910] (Kraków :
Druk. Narodowa). – 111 s. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Der Verkehr mit den Geistern Verstorbe-
ner : die Macht des Spiritismus.

K 2
BJ, BN 109934

KIRCHNER, Raphael Eugen
Obcowanie z duchami zmarłych : potęga spiry-
tyzmu : podręcznik do badań nieznanych sfer
życia duszy ze wskazówkami co do wywoływa-
nia zjawisk spirytystycznych, porozumiewania
się z duchami zmarłych i wydobywania na jaw
tajemnych sił duszy z licznemi psychicznemi do-
świadczeniami, które można przeprowadzić każ-
dej chwili z dodaniem wskazówek do zakłada-
nia kółek spirytystycznych i kierowania niemi /
oprac. Rafał Eugeniusz Kirchner ; spolszczył Dr.
J. D. – Wyd. 2. – Lwów : „Kultura i Sztuka, [1911]
(Tarnów : Z. Jeleń). – 111 s. : rys. ; 20 cm.
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Tyt. oryg.: Der Verkehr mit den Geistern Verstorbe-
ner : die Macht des Spiritismus.

K 2, kop. 80
BN 109935

KIRCHNER, Raphael Eugen
Obcowanie z duchami zmarłych : potęga spiry-
tyzmu : podręcznik do badań nieznanych sfer
życia duszy ze wskazówkami co do wywoływa-
nia zjawisk spirytystycznych, porozumiewanie
się z duchami zmarłych i wydobywanie na jaw
tajemnych sił duszy z licznemi psychicznemi do-
świadczeniami, które można przeprowadzić każ-
dej chwili z dodaniem wskazówek do zakłada-
nia kółek spirytystycznych i kierowania niemi /
oprac. Rafał Eugeniusz Kirchner ; spolszczył Dr.
J. D. – Wyd. 3 przejrz. i uzup. – Lwów : „Kultura
i Sztuka, [1913] ([Lwów] : Zakł. Nar. im. Osso-
lińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – 117 s. : rys. ;
19 cm. – (Biblioteka Wiedzy Ogólnej / pod red. Ł.
Böttchera)

Tyt. oryg.: Der Verkehr mit den Geistern Verstorbe-
ner : die Macht des Spiritismus.

K 2.40
BJ, BN, BŚ 109936

KIRCHNER, Raphael Eugen
Obcowanie z duchami zmarłych : potęga spiry-
tyzmu : podręcznik do badań nieznanych sfer
życia duszy ze wskazówkami co do wywoływa-
nia zjawisk spirytystycznych, porozumiewanie
się z duchami zmarłych i wydobywanie na jaw
tajemnych sił duszy z licznemi psychicznemi do-
świadczeniami, które można przeprowadzić każ-
dej chwili z dodaniem wskazówek do zakłada-
nia kółek spirytystycznych i kierowania niemi /
oprac. Rafał Eugeniusz Kirchner ; spolszczył Dr. J.
D. – Wyd. 5. – Lwów [etc.] : „Kultura i Sztuka [etc.,
ca 1920] (Lwów : „Prasa”). – 67 s. : rys. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Wiedzy Ogólnej ; [nr 134])

Tyt. oryg.: Der Verkehr mit den Geistern Verstorbe-
ner : die Macht des Spiritismus.

K 2
BN, KMT 109937

KIRCHNER, Raphael Eugen
Obcowanie z duchami zmarłych : potęga spiry-
tyzmu : podręcznik do badań nieznanych sfer
życia duszy ze wskazówkami co do wywoływa-
nia zjawisk spirytystycznych, porozumiewanie
się z duchami zmarłych i wydobywanie na jaw
tajemnych sił duszy z licznemi psychicznemi do-
świadczeniami, które można przeprowadzić każ-
dej chwili z dodaniem wskazówek do zakłada-
nia kółek spirytystycznych i kierowania niemi /

oprac. Rafał Eugeniusz Kirchner ; spolszczył Dr.
J. D. – Wyd. 6. – Lwów [etc.] : „Kultura i Sztuka”
[etc., 1933] (Przemyśl : Knoller i Syn). – 84, [1] s. :
il. ; 18 cm. – (Bibljoteka Wiedzy Ogólnej ; [t. 216])

Tyt. oryg.: Der Verkehr mit den Geistern Verstorbe-
ner : die Macht des Spiritismus.

BJ 109938

KIRCHNER, Theodor (1823-1903)
Allegretto tiré de la Sonatine : op. 70 nr 3 / Th.
Kirchner. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1908]. –
? s. – (Choix des Compositions Classiques et Mo-
dernes pour Piano : revues, doigtées et classées
par ordre de difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré
3 ; [nr.] 161)

Kop. 30
109939

KIRCHNER, Włodzimierz (1874-1970)
Marya jako matka niebieska naszego życia po-
bożnego / napisał Włodzimierz Kirchner. – War-
szawa : K. Trepte, 1902 (Warszawa : Synowie S.
Niemiry). – 36 s. ; 15 cm.

Kop. 10
BUW 109940

KIRCHNER, Włodzimierz (1874-1970)
Prywatne miłosierdzie / przez Włodz. Kirch-
nera. – Warszawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : Druk.
„Gazeta Rolnicza” W. Musielewicz). – 15 s. ; 18 cm.

Odb.: Rozwój Łódzki.
500 egz.
BN, BUW 109941

KIRCHNER, Włodzimierz (1874-1970)
Walka z nędzą na Bałutach, przedmieściu Łodzi /
przez Włodzimierza Kirchnera. – Łódź : nakł. au-
tora, 1901 (Łódź : „Rozwój”). – [4], 51, [1] s. ; 19 cm.

Kop. 15
BN, BUW 109942

KIRCHNER, Zbigniew
Porównawcze badania nad spermatogenezą
chrząszczy (Oryctes nasicornis L., Ilybius ater
Deg., Gaurodytes biguttatus Ol. var. nitidus F.
i G. bipustulatus L.) ze specjalnym uwzględnie-
niem struktur cytoplazmatycznych = Compara-
tive studies of the spermatogenesis in Coleoptera
(Oryctes nasicornis L., Ilybius ater Deg., Gauro-
dytes biguttatus Ol. var. nitidus F. i G. bipustu-
latus L.) with special reference to the cytopla-
smic components / napisał Zbigniew Kirchner. –
Lwów : Towarzystwo Naukowe, 1938 (Lwów :
Druk. Naukowa). – [2], 150, [2] s., 6 k. tabl. : rys. ;
25 cm. – (Archiwum Towarzystwa Naukowego
we Lwowie. Dział 3 ; t. 10 z. 2)
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Streszcz. ang.
Bibliogr.
Z zasiłku Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 109943

KIRCHNER, Zbigniew
Tymczasowy wykaz wymoczków polskiego Bał-
tyku = Vorlaüfiges Verzeichnis einiger Infuso-
rien-Arten aus der polnischen Ostsee / Z. Kirch-
ner. – Warszawa : [s.n., 1938] (Warszawa : P. Pyz). –
3, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Biuletyn Stacji Morskiej w Helu. 1937 nr 2.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 109944

KIRCHNER, Zygmunt
Ustawa gminna z r. 1866, tudzież ordynacya wy-
borcza gminna, ustawa o obszarach dworskich,
ustawa o reprezentacyi powiatowej, ordynacya
wyborcza powiatowa, ustawa o przynależności
z 3/12, 1863 nr 105 dz. u. p. z nowelą z 5/12 1896
nr 222 dz. u. p. ustawy o ochronie własności po-
lnej i o straży dla kultury krajowej, rejestr karny /
przejrzał i uzup. Zygmunt Kirchner. – Stryj : nakł.
i dr. A. Müller Syn, 1910. – [2], 112, [4], 37, [2] s. :
tab. ; 23 cm.

K 1.30 (karton)
BN 109945

KIRCHNER, Zygmunt
Ustawa gminna z r. 1866 tudzież ordynacya wy-
borcza gminna, ustawa o obszarach dworskich,
ustawa o reprezentacyi powiatowej, ordynacya
wyborcza powiatowa, ustawa o przynależności
z 3/12 1863 nr 105 dz. u. p. z nowelą z 5/12 1896
nr 222 dz. u. p. ustawy o ochronie własności po-
lnej i o straży kultury krajowej, rejestr karny,
ustawa budownicza dla wsi i pomniejszych mia-
steczek / przejrzał i uzup. Zygmunt Kirchner. –
[Wyd. 2]. – Stryj : nakł. i dr. A. Müller Syn, 1911. –
112, 37 s. : tab. ; 23 cm.

BJ, BN 109946

KIRCUN, Aleksander (1905-1989)
Potrzeby wierzącej młodzieży : referat / Aleksan-
der Kircun. – Białystok : Zrzeszenie Stowarzy-
szeń Chrześcijańskiej Młodzieży przy Związku
Słowiańskich Baptystów w Polsce. Oddz. w Bia-
łymstoku, 1935 (Białystok : „Lechja”). – 20 s. ;
15 cm.

2000 egz.
BN, BUP 109947

KIREEV, Aleksandr Alekseevič (1833-1910)
Sočineǹıja. Č. 2, Politika i polemika / A. A. Kirěev. –
S.-Peterburg" : A. S. Suvorin, 1912 ([s.l.] : A. S.
Suvorin). – X, 452 s. ; 25 cm.

S. 323-361: Russko-pol’sk̀ıja otnošeǹıja.
Alf. ros.
500 egz.
BUW 109948

KIRIBIRI (1891-1951)
Dusza na gwoździu / Kiribiri ; [autoryz. przekł.
z wł. Jadwigi Barbanell]. – Warszawa : „Alfa”,
[1933] (Warszawa : „Floryda” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 262, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: L’anima attaccata a un chiodo. Aut. pod
pseud., nazwa: Alpinolo Bracci.

2000 egz.
Zł 5
BN, BUP 109949

KIRIBIRI (1891-1951)
Dziewczę z hotelu dziennego / Kiribiri ; [autoryz.
przekł. z wł. Wiktora Bowda-Zocheńskiego]. –
Warszawa : „Alfa”, [1932] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 285, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alpinolo Bracci.
Zł 5
BN 109950

KIRIBIRI (1891-1951)
Monokl i dwie podwiązki / Kiribiri ; [autoryz.
przekł. z wł. Wiktora Bowda-Zocheńskiego]. –
Warszawa : „Alfa”, [1932] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 253, [1] s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alpinolo Bracci.

BN, BUP 109951

KIRIBIRI (1891-1951)
Oto czem jest miłość / Kiribiri ; [autoryz. przekł.
z wł. Janiny Gramicia]. – Warszawa : „Alfa”, [1932]
(Warszawa : „Floryda”). – 224, [1] s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alpinolo Bracci.
Zł 5
BN 109952

KIRIBIRI (1891-1951)
Popielniczka grzechu / Kiribiri ; [autoryz. przekł.
z wł. Jadwigi Barbanell]. – Warszawa : [s.n., 1932]
(Warszawa : „Linolit” : „Floryda”). – 277, [1] s. ;
21 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alpinolo Bracci.
Zł 5
BN 109953
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KIRIBIRI (1891-1951)
Trójkąt wiarołomstwa / Kiribiri ; [autoryz. przekł.
z wł. Wiktora Bowda-Zocheńskiego]. – War-
szawa : „Alfa”, [1933]. – 240, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alpinolo Bracci.
Zł 5
BN, BUW 109954

KIRIK, Michajlo
De gor̀ıvka buvaje, tam dobra nemaje : narodnja
štuka v 3 d̀ıjach / Michajlo Kirik. – L’v̀ıv : „Na-
rodnja Sprava”, 1929 (Ternop̀ıl’ : A. Saljevič). –
38 s. : rys. ; 23 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Narodn’öı
Spravi” ; č. 5)

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 109955

KIRIK, Michajlo
De gor̀ıvka buvaje, tam dobra nemaje : narodnja
štuka v 3 d̀ıjach / Michajlo Kirik. – L’v̀ıv : „Na-
rodnja Sprava”, 1929 (Ternop̀ıl’ : A. Saljevič). –
38 s. : rys. ; 23 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Narodn’öı
Spravi” ; č. 5)

Od wyd. poprz. różni się s. 4 okł.
Alf. ukr.
3000 egz.
BN 109956

KIRILENKO, Ivan (1903-1939)
Natarcie / Ivan Kirilenko ; przekł. z ukr. H. Walec-
kiego. – [S.l.] : Ukrderżnacmenwydaw., [1932]. –
164 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Natisk. Tł. pod pseud., nazwa: Maksymi-
lian Henryk Horwitz.

3000 egz.
Rb. 1.20

109957

KIRILENKO, T.
Pravdive obliččja pravoslav̀ıja : (fakt̀ı z presi ta
žittja) / T. Kirilenko. – Kolomija : „Vı̀ra ı̀ Nauka”,
1937 (Kolomija : V. Bravner). – 48 s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
BN, KMT 109958

KIRILÌV-SENIK, Orest
Plač Amora : (narisi) / Orest Kiril̀ıv-Senik. –
Peremǐsl’ : Š. M., 1936 ([Peremǐsl’] : Druk.
Novočesna). – 16 s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 109959

KIRILLOV, Aleksej Andreevič
Osnovy nověǰsago lěsokul’turnago děla / sost. A.
Kirillov". – Vil’na : [s.n.], 1912 (Vil’na : Tip. Gub.
Pravl.). – [2], 23 s., 4 k. tabl. ; 26 cm.

Alf. ros.
100 egz.

109960

KIRILLOV, Aleksej Andreevič
V čem zaključaetsja naše zemleulučšenie? : no-
vyj sposob ukreplenija ovragov pomošč’ju orosi-
tel’nych cělej / A. A. Kirillov. – Ošmjany : sklad
izd. u avt., 1908 (Vil’na : Cionson). – 54 s., 1 k.
tabl. : il. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 50

109961

KIRILLOV, Ivan Akimovič (1891-1974)
Jak się kupuje i sprzedaje zboże w Związku Ra-
dzieckim? / I. A. Kirillow ; przekł. z ros. N. Miller,
E. Sakowej i Z. K. – Moskwa : CWL ZSRR, 1929
(Moskva : Kn. F-ka Centrizdata Narodov SSSR). –
45, [2] s. ; 22 cm.

Podtyt. : o kampanji zakupu zboża w 1929/30 r.
5000 egz.
Kop. 20

109962

KIRILLOV, K. M.
Russkaja azbuka v kartinkach / K. M. Kirillov. –
Brześć n/Bug. : H. Lurje, 1930 [i.e. 1929] (War-
szawa : Sikora). – 64 s. : il. ; 17 cm.

Alf. ros.
7000 egz.
BN 109963

KIRILLOV, K. M.
Russkaja azbuka v kartinkach / K. M. Kirillov. –
[S.l. : s.n., 1935] (Warszawa : „Kairo”). – 64 s. : il. ;
18 cm.

Ukazywało się zeszytami.
Alf. ros.
1000 egz.
BN 109964

KIRILLOV, P.
Pol’skaja artillerija / P. Kirillov. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosud. Izd-vo. Otd. Voen. Literatury, 1927
(Moskva : „Krasnyj Proletarij”). – 70 s. : il., wykr. ;
20 cm. – (Biblioteka Komandira)

Alf. ros.
7000 egz.
Kop. 45

109965
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KIRILOVIČ, ZENON POZ. 109966

KIRILOVIČ, Zenon (1892-1944)
B̀ılen’kij : opov̀ıdannja / Z. Z. Kirilovič. – Kolo-
mija : nakl. ı̀ dr. M. Bojčuk, 1933. – 29 s. ; 16 cm. –
(Narodnja B̀ıbl̀ıoteka ; vip. 11)

Alf. ukr.
BN, KMT 109966

KIRILOVIČ, Zenon (1892-1944)
Bistren’kij : opov̀ıdannja / Z. Z. Kirilovič. – Kolo-
mija : M. Bojčuk, 1933 (Kolomija : M. Bojčuk). –
32 s. : il. ; 17 cm. – (Narodnja B̀ıbl̀ıoteka ; vip. 1)

Alf. ukr.
2300 egz.
BN, KMT 109967

KIRILOVIČ, Zenon (1892-1944)
Veterinar̀ıjnij z̀ıl’nik / Zenon Kirilovič. – L’v̀ıv ; Ko-
lomija : „Tremb̀ıta”, 1928 (Kolomija : M. Bojčuk). –
30 s. : il. ; 24 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.
BN, BUW, KMT 109968

KİRİMAL, Edige Mustafa (1911-1980)
W odpowiedzi ukraińskim imperjalistom / Ki̇ri̇mli̇
Yigit. – Wilno : [nakł. autora], 1938 ([Wilno] : J. Ba-
jewski). – 27, [1] s. : il. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud aut., nazwa: Edige Mustafa Ki̇ri̇mal.
Opis wg okł.

BJ, BN 109969

KIRJASEFER, Jerzy
W sprawie leczenia ostrych krwotoków na tle
wrzodów żołądkowo-dwunastniczych / Jerzy
Kirjasefer i Stanisław Tokarski. – Warszawa : [s.n.,
1939] ([Warszawa] : „Drukprasa”). – 18 s. ; 24 cm.

Odb.: Chirurg Polski. 1939 nr 5.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 109970

KIRKCONNELL, Watson: A golden treasury of
Polish lyrics zob. A golden treasury of Polish lyrics

KIRKCONNELL, Watson: A Polish miscellany
zob. A Polish miscellany

KIRKCONNELL, Watson: European elegies zob.
European elegies (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KIRKIEN, Leszek (1896-1978)
Badania ekonomiczne kolei : z cyklu: drogi na-
prawy kolejnictwa polskiego / Leszek Kirkien. –
Warszawa : Związek Urzędników Kolejowych R.
P., 1932 (Warszawa : S. Niemiry Syn). – 32 s. ;
20 cm.

2000 egz.
Zł 1
BN, BUP, BUW 109971

KIRKIEN, Leszek (1896-1978)
Między Wisłą a ujściem Dunaju : problem bał-
tycko-czarnomorski / Leszek Kirkien. – War-
szawa : Instytut Wschodni, 1932 (Warszawa : S.
Niemiry Syn). – 203, [5] s. : tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
Wyd. staraniem Komitetu Polskiego „Polsko-Rumuń-

skiego Porozumienia Prasowego”
500 egz.
Zł 14
BN, BŚ, BUP, BUW 109972

KIRKOR, Gustaw (pseud.) zob. Górski, Karol
(-1940?) (nazwa)

KIRKOR, J. F.
Lidi : one step / par J. F. Kirkor. – [S.l. : s.n., ca
1920] (Kraków : Litogr. W. Krzepowski). – [2] k. ;
31 cm.

Na fort.
BN 109973

KIRKOR, Michał (1871-1907)
O zmianach szybkości ruchu krwi w mięśniach
prążkowanych podczas ich czynności dowolnej
i odruchowej / M. Kirkor. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
27 s., 3 k. tabl. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 41 [i.e. Ser. 3. 1901 t. 1 dział B (og. zb. t. 41B)].

Bibliogr.
K 2
BJ, BN 109974

KIRKOR, Michał (1871-1907)
Über die Veränderungen der Geschwindigkeit
des Blutstromes in den quergestreiften Muskeln
während ihrer willkürlichen und reflectorischen
Thätigkeit / von M. Kirkor. – Cracovie : [s.n.], 1902
([Cracovie] : Impr. de l’Université Jagellonne). –
S. [3], 474-476 : il. ; 23 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1901.

Tyt. równol.: O zmianach szybkości ruchu krwi
w mięśniach prążkowanych podczas ich czynności do-
wolnej i odruchowej.

BN 109975
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POZ. 109986 KIRMAN, JOSEF

KIRKOR, Stanisław (1905-1963)
Próby stosowania siarczanu magnezu do narkozy
u psów i koni = (Angewandte Proben von Ma-
gnesiumsulfat zur Narkose bei Hunden und Pfer-
den) / Stanisław Kirkor ; z Kliniki Chirurgicznej
Akademii Medycyny Weterynaryjnej we Lwo-
wie. – Lwów : [s.n.], 1937 ([Lwów : Druk. Tech-
niczna D.O.K. VI]). – 22 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1937 nr 5.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 109976

KIRKOR, Teodor
Działalność Oddziału Hydrologicznego w pięt-
nastoletnim rozwoju 1921-1936 r. / Teodor Kir-
kor. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „Zgoda”
J. Klimczak). – 22 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1936 nr 9.
BN, BUP, BUW 109977

KIRKOR, Teodor
Rozwój przemysłu a woda : (referat wygłoszony
dnia 4 maja 1937 r. na I Ogólnopolskim Zjeździe
Inżynierów Chemików w Warszawie) / Teodor
Kirkor. – [Kraków : s.n., 1938] ([Kraków : Druk.
Polska]). – 28 s. ; 21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. 1937 t. 17.
Opis wg okł.
BN 109978

KIRKOR, Teodor
Rzeki Pisia, Utrata i Bzura ; Stosunki wodne
w okolicach Sochaczewa / Teodor Kirkor. – [S.l. :
s.n., 1937]. – 9 s. : tab. ; 28 cm.

Opis wg okł.
Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. [Kraków] 1937

t. 17.
BUW 109979

KIRKOR, Teodor
W sprawie wody wodociągowej w Sochaczewie /
Teodor Kirkor. – [S.l. : s.n.], 1936. – 4 s. ; 20 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1936 t. 16.
Opis wg okł.
BN 109980

KIRKOR, Teodor
Wody wgłębne m. st. Warszawy i okolicy : (re-
ferat na 20 Zjazd Gazowników, Wodociągowców
i Techników Sanitarnych Polskich w Katowicach i
Chorzowie w 1938 r.) / Teodor Kirkor. – [Kraków :
s.n., 1938] ([Kraków : Druk. Polska]). – 18 s. ; 30 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. 1938 t. 18
[nr 6].

Opis wg okł.
BN, BUW 109981

KIRKOR, Teodor
Zasady oczyszczania ścieków miejskich na po-
lach irygowanych : wykorzystanie ścieków dla
rolnictwa : (referat na 20 Zjazd Gazowników, Wo-
dociągowców i Techników Sanitarnych Polskich
w Katowicach i Chorzowie w 1938 r.) / Teodor
Kirkor. – [Kraków : s.n., 1938] ([Kraków : Druk.
Polska]). – 10 s. : tab. ; 30 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. 1938 t. 18
[nr 6].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 109982

KIRKOR, Witold (pseud.) zob. Korycki, Włady-
sław (nazwa)

KIRKOR-KIEDRONIOWA, Zofia (1872-1952)
Rozważania w setną rocznicę powstania listopa-
dowego / z Grabskich Zofja Kiedroniowa. – Ka-
towice : [dr.] i wyd. „Polonia”, 1931. – 44 s. ; 22 cm.

BN, BUP, BUW 109983

KIRKOR-KIEDRONIOWA, Zofia (1872-1952)
Włościanie i ich sprawa w dobie organizacyjnej
i konstytucyjnej Królestwa Polskiego / Zofia Kir-
kor-Kiedroniowa. – Kraków : Akademia Umie-
jętności : Fundusz N. Bucewicza, 1912 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [2], 412 s. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
K 8
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109984

KIRKPATRICK, Frederick Alexander (1861-
-1953)
Zdobywcy Ameryki / F. A. Kirkpatrick ; przeł.
Jan Furuhjelm. – Warszawa : Trzaska, Evert i Mi-
chalski, [1939] (Kraków : Druk. Narodowa). – [6],
342 s., 2 mapy, 19 k. tabl. : il. ; 22 cm. – (Biblioteka
Wiedzy ; t. 42)

Tyt. oryg.: The Spanish conquistadores.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 109985

KIRMAN, Josef (1896-1943)
Iber štok un štejn : (lider un poemen) / Jojsef
Kirman. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1930
(Wilne : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 150 s. ;
21 cm.

Transkr. tyt.: Iber sztok un sztejn / Jozef Kirman. Tł.
tyt.: Nad podłogą i kamieniem : (wiersze i poematy).

Jid.
109986
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KIRN, PAUL POZ. 109987

KIRN, Paul (1890-1965)
Politische Geschichte der deutschen Grenzen /
von Paul Kirn. – Leipzig : Bibliographisches Insti-
tut, 1934 (Leipzig : Bibliographisches Institut). –
192 s., [8] k. tabl. : mapy ; 25 cm.

S. 121-133: Der Osten im Zeitalter von Polens Zerfall
und Russlands Aufstieg 1718-1815.

BN, BUW 109987

KIRN, Paul (1890-1965)
Politische Geschichte der deutschen Grenzen /
Paul Kirn. – 2. verb. Aufl. – Leipzig : Bibliographi-
sches Institut, 1938. – 208 s., [9] k. tabl. : plany.

M.in. dotyczy Polski.
109988

KIRNBERGER, Johann Philipp (1721-1783)
Quatre petits morceaux / Joh. Kirnberger. – Var-
sovie : Gebethner & Wolff, [1908]. – ? s. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 4 ; nr. 293)

Zawiera: 1. Polonaise ; 2. Menuet ; 3. La lutine ; 4. La
gaillarde.

Kop. 30
109989

KIRNER, Afra
Zwycięstwo miłości : sztuka w 3 aktach / Afra Kir-
ner. – Poznań : Zjednoczenie Młodzieży Polskiej,
1927 (Poznań : „Ostoja”). – 32 s. ; 20 cm. – (Teatr
dla Młodzieży Żeńskiej ; nr 27)

4000 egz.
Gr 80

109990

KIROV, Sergej Mironovič (1886-1934)
Referat tow. Stalina - to program całej naszej
pracy : mowa na 17 zjeździe WKP(b) / S. Kirow ;
[per. M. Kačina]. – Moskwa : Wydaw. Partyjne,
1934 (Moskva : 17 Fabr. Nac. Knigi Tresta „Poli-
grafkniga”). – 24 s., 1 tabl. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Doklad tov. Stalina - programma vsej našej
raboty.

5000 egz.
Kop. 10

109991

KIRŠA, Faustas (1891-1964)
Verpetai : pirmas eiliu̧ rinkinys / Faustas Kirša. –
Vilnius : [s.n.], 1918. – 112 s.

109992

KIRSANOV, Leonid Gavrilovič (1901- )
Wieczór pytań i odpowiedzi w chacie-czytelni /
L. Kirsanow i W. Czystiakow ; przekł. z ros. S.

Bielskiej. – Moskwa : Centr. Wydaw. Ludów SSSR,
1927 (Moskva : Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va
Narodov SSSR). – 29 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Večer voprosov i otvetov v izbe-čital’ne.
1000 egz.
Kop. 20

109993

KIRSCHBAUM, Jacob (1896- )
Gešik

¯
te fun di Juden in Dancig : fun johr 1310

biz cu der entštehung fun der ictiger Fraǰstot in
1920 / Ja⊂nqev Kiršbojm. – Dancig = Danzig :
Druck und Verlag: G. Kahan, 1926 cop. 1927. – 89,
[7] s. : il. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Geschichte der Juden in Danzig : 1310
bis 1920 / J. Kirschbaum.

Jid.
109994

KIRSCHBAUM, Menahem Mendel (1895-1942)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Menah. ēm mēš̂ıb
¯
. H. ēleq

1 / mē⊃it̂ı Menah. ēm Mendil Qı̂ršbôym. – [S.l.] : M.
Kirschbaum, Frankfurt a. M., [1936] (Warszawa :
A. Rozensztajn : Lûbl̂ın : [nisdār] bi-d

¯
ep̄ûs ⊂Ô.

Cwekin). – [2], 438 s. ; 24 cm.
Tł. tyt.: Księga responsów rabinicznych Menachem

odpowiada. Cz. 1.
Alf. hebr.
BN 109995

KIRSCHENBAUM, Jacob (1885-1946)
Amerike - dos land fun wunder : reportažn /
Ja⊂nqev Kiršenbojm. – Warše : H. . Bžoza = War-
szawa : C. Brzoza, 1939 (Warszawa : „Grafia”). –
332, [4] s., [4] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Ameryka - kraj cudów : reportaże. Na s. red.
nazw. aut.: J. Kirszenbaum.

Jid.
BN 109996

KIRSCHENZWEIG, Adolf (1883-?)
Centrologie / von Adolf Kirschenzweig. – Katto-
witz : [s.n.], 1923 (Kattowitz : L. Neumann). – [4]
k. ; 16 cm.

Höchst bedeutungsvoll für Kantianer.
BN 109997

KIRSCHENZWEIG, Adolf (1883-?)
X [dieci] anni centrologia : X anni 400 anniversa-
rio †Mikołaj Kopernik : 1923-1943 / A. Kirschen-
zweig ; trad. in italiano dall’autore. – Varsavia :
[s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
[4] k. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: 7 Jahre Centrologie : 13 Jahre † 400 Mikołaj
Kopernik : 1923-1943.

BJ, BN, BUW 109998
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POZ. 110010 KIRSTEIN, PAWEŁ

KIRSCHENZWEIG, Adolf (1883-?)
7 [sept] ans centrologie : 13 ans dé [!] CD Mikołaj
Kopernik : 1923-1943 / Adolphe Kirschenzweig ;
trad. de l’allemand par l’auteur. – Varsovie : [s.n.],
1930 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). – [4] k. ;
16 cm.

Tyt. oryg.: 7 Jahre Centrologie : 13 Jahre † 400 Mikołaj
Kopernik : 1923-1943.

1000 egz.
BN 109999

KIRSCHENZWEIG, Adolf (1883-?)
7 [sieben] Jahre Centrologie : 13 Jahre † 400 Mi-
kołaj Kopernik : 1923-1943 / Adolphe Kirschen-
zweig. – Warschau : [s.n.], 1930 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – [4] k. ; 16 cm.

2000 egz.
BN 110000

KIRSCHENZWEIG, Adolf (1883-?)
13 [thirteen] years centrology : 7 years before †
400 of Mikołaj Kopernik : 1923-1943 / A. Kirschen-
zweig ; transl. into Eng. by the author. – Warsaw :
[s.n.], 1936 [i.e. 1935] (Warszawa : B. Grabowski). –
[4] k. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: 7 Jahre Centrologie : 13 Jahre † 400 Mikołaj
Kopernik : 1923-1943.

1000 egz.
BN, BUW 110001

KIRSCHENZWEIG, Adolf (1883-?)
13 [trzynaście] lat centrologji : 7 lat przed 400-ną
rocznicą † Mikołaja Kopernika : 1923-1943 / A.
Kirschenzweig ; tł. z niem. autor. – Warszawa :
[s.n.], 1936 [i.e. 1935] (Warszawa : B. Grabowski). –
[4] k. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: 7 Jahre Centrologie : 13 Jahre † 400 Mikołaj
Kopernik : 1923-1943.

3000 egz.
BN, BUW 110002

KIRSCHNER, Aloisia (nazwa) zob. Schubin,
Ossip (pseud.)

KIRSCHNER, Józef
Wyniki badań dotyczących dziedziczności nie-
których chorób umysłowych / Józef Kirschner ;
z Kliniki Neurologiczno-Psychjatrycznej U. J.
w Krakowie. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Pil-
ler-Neumann]). – 11 s. : il., rys. ; 23 cm.

Wg referatu wygłoszonego w Tow. Lekarskiem
w Krakowie w dniu 11 grudnia 1935.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 9.
Tyt. nagł.
BN 110003

KIRSCHON, M.
Tabela zamiany koron na marki i odwrotnie we-
dle ustawowej relacyi 1 korona = 70 fen. do 1
miliona / M. Kirschon. – Lwów : Druk. I. Jaeger,
1920. – [4] k.

110004

KIRST, Henryk
Trygonometrja oraz zbiór zadań : podręcznik
szkolny / oprac. H. Kirst i Z. Szczawiński. – War-
szawa : M. Arct, 1910 (Warszawa : M. Arct). – [4],
162, [1] s. : rys., tab. ; 21 cm.

Kop. 80
BN, BUP 110005

KIRSTEIN, Paweł (1883-1939)
Argue, obsecra, increpa czyli Słowo Boże na am-
bonie. T. 1, Kazania niedzielne / napisał Paweł Kir-
stein. – Toruń (Pomorze) : Kancelarja Parafjalna
N. P. Marji, [1929] (Łomża : Druk. Diecezjalna). –
[6], 376 s. ; 24 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110006

KIRSTEIN, Paweł (1883-1939)
Argue, obsecra, increpa czyli Słowo Boże na am-
bonie. T. 1, Kazania niedzielne / napisał Paweł
Kirstein. – Wyd. 2. – Pelplin (Pomorze) : nakł. au-
tora : Collegium Marianum, 1932 (Pelplin : Druk.
i Księg.). – [8], 376 s. ; 22 cm.

BN, BUP 110007

KIRSTEIN, Paweł (1883-1939)
Argue, obsecra, increpa czyli Słowo Boże na am-
bonie. T. 2, Kazania świąteczne z dodatkiem ka-
zań pasyjnych i eucharystycznych / napisał Pa-
weł Kirstein. – Pelplin (Pomorze) : nakł. au-
tora : Collegium Marianum, 1931 (Pelplin : Druk.
i Księg.). – [8], 340 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 110008

KIRSTEIN, Paweł (1883-1939)
Laicy w Kościele Chrystusowym dawniej i obec-
nie / Paweł Kirstein. – Poznań : Naczelny Instytut
Akcji Katolickiej, 1939 (Poznań : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 28 s. ; 24 cm. – (Biblioteczka Akcji
Katolickiej ; nr 103)

BN, BŚ, BUP, KMT 110009

KIRSTEIN, Paweł (1883-1939)
Organizacja rekolekcji zamkniętych / Paweł Kir-
stein. – Pelplin : [s.n.], 1938 ([Pelplin] : Druk.
i Księg.). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. 1938 nr 4-5.
BN, KMT 110010
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KIRSTEIN, Paweł (1883-1939)
Uniwersalizm kościoła a misje / Kirstein. – Pel-
plin : [s.n.], 1933 ([Pelplin] : Druk. i Księg.). – 11 s. ;
23 cm.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. 1933 nr 3.
BJ, BN, BUP 110011

KIRSZA, Antoni
Pochodnyja pieśni / Antoni Kirsza. – [Warszawa :
s.n., 1920] ([Warszawa] : Rybicki). – 23, [1] s. ;
16 cm.

20000 egz.
110012

KIRSZBRAUN, Aleksander (1896-ca 1942)
Hiperwitaminoza D. : powstawanie i zapobiega-
nie / podał A. Kirszbraun. – [Warszawa : s.n., 1936]
(Warszawa : „Siła”). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 40-41.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 110013

KIRSZBRAUN, Aleksander (1896-ca 1942)
Kwaśne mieszanki mleczne w dietetyce niemow-
ląt / podał A. Kirszbraun. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : „Siła”). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 29-30.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 110014

KIRSZBRAUN, Aleksander (1896-ca 1942)
Leczenie nagminnego zapalenia opon mózgowo-
-rdzeniowych wstrzykiwaniami para-amino-ben-
zeno-sulfamidu / podał A. Kirszbraun. – [War-
szawa : s.n., 1939] (Warszawa : „Siła”). – 8 s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 16:
1939 nr 1.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 110015

KIRSZBRAUN, Aleksander (1896-ca 1942)
O chorobie pooperacyjnej / podał A. Kir-
szbraun. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 10.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
500 egz.
BN 110016

KIRSZBRAUN, Aleksander (1896-ca 1942)
O nagłej śmierci w wieku niemowlęcym / po-
dał A. Kirszbraun. – [Warszawa : s.n., 1938] (War-
szawa : „Siła”). – 6, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Pediatria Polska. T. 18: 1938 nr 6.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 110017

KIRSZBRAUN, Aleksander (1896-ca 1942)
Przypadek przerostu serca u niemowlęcia zmar-
łego nagle / podał A. Kirszbraun ; ze Szpitala im.
Bersonów i Baumanów. – [S.l. : s.n., 1938] (War-
szawa : „Siła”). – 2 s. ; 23 cm.

Odb.: Pediatria Polska. [Warszawa] T. 18: 1938 nr 6.
Tyt. nagł.
BN 110018

KIRSZENFELD, Izaak Meir
Sēp̄er Mat.

e⊂amê Yis.h. āq = Sefer Metamej Ic-
chok. H. ēleq 2, [...] Dib

¯
rê ⊃ăgād

¯
ā(h) bi-d

¯
erûš̂ım

⊂ărēb
¯
ı̂m [...] : di rejk

¯
e gedanken un tife redes ho-

ben mir iber gezect ojf žargon kdej jeder menč
zol wisen wos štejt do / mimen̂ı [...] Yis.h. āq Mē⊃ı̂r
Kiršinfeld [...]. – [S.l. : s.n.], 1931 (Lûbl̂ın : M. M.
Šnajdmesser = M. Sznajdermeser). – 62 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Przysmaki Izaaka. Cz. 2, Alegorie
i przypowieści.

Tekst równol. hebr. i jid. alf. hebr.
BNBN 110019

KIRSZENFELD, Izaak Meir
Sēp̄er Mat.

e⊂amê Yis.h. āq : derûš̂ım nip̄lā⊃ı̂m [...]
be-šabat

¯
ôt
¯

û-mô⊂ād
¯
ı̂m / mimen̂ı Yis.h. āq Mē⊃ı̂r

Kiršinfeld. – [S.l. : s.n., 5]687 [1927] (B̂ılgôraye⊃ :
N. Kronenberg : Warszawa : Lewin-Epstein). –
96 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Przysmaki Izaaka : cudowne komen-
tarze na szabaty i święta. Stanowi cz. 1.

Alf. hebr.
110020

KIRSZENFELD, Izaak Meir
Sēp̄er Ša⊂ar Yis.h. āq = Sejfer Szar Icchok : [...]
bê⊃ûr rāh. āb

¯
⊂al derek

¯
hap̄lāḡā(h) ⊂al šelos̄ā(h)

nisyônôt
¯

še-nis.nat
¯
û ⊃ab

¯
ôt
¯
ênû [...] we-nilwe(h)

⊃ēlā(y)w mispēd
¯

mar ⊂al šelošā(h) ge⊃ônê ⊂ôlām
[...] / mimen̂ı [...] Yis.h. āq Mē⊃ı̂r Kiršinfeld [...]. –
Lodz : I. M. Kirszenfeld, Hrubieszów, [5]697
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[1936] (Łódź : I. Landau : Lôdz : sûdār bi-d
¯
ep̄ûs

šel M. L̂ıbesq̂ınd). – 62 s. ; 24 cm.
Tł. tyt.: Księga Brama Izaaka : kazania i mowa ża-

łobna.
Tekst hebr. i jid. alf. hebr.
2000 egz.
BN 110021

KIRSZENFELD, Izaak Meir
Sēp̄er Ś̂ıah. Yis.h. āq : be-d

¯
ib
¯
rê mûsār we-d

¯
ib
¯
rê

kibûš̂ın [...] li-p̄enê bô⊃ yôm ha-d̂ın [...] / mimen̂ı
Yis.h. āq Mē⊃ı̂r Kiršenfeld ; dem sejfer hoben mir
ibergezect ojf dajn jidǐs [...]. – [S.l. : s.n., 5]694
[1933/34] (B̂ılgôray : N. Qerônenberg). – 64 s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Księga Rozmyślania Izaaka : w sprawie mo-
ralności i strofowania przed nadejściem dnia sądu.

Alf. hebr.
110022

KIRSZROT, Jakub (1848-1920)
Prawa Żydów w Królestwie Polskiem : zarys hi-
storyczny / oprac. Jakób Kirszrot. – Warszawa :
Zarząd Warszawskiej Gminy Starozakonnych,
1917 (Warszawa : S. Orgelbranda S-owie). – [4],
IV, 327, [3] s. : tab. ; 23 cm.

M 7.50
BJ, BN, BUW 110023

KIRTON, J.
Historya syonizmu / I. Kirton. – Lwów : Syońska
Młodzież, 1907. – 172 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Nathan Czaczkes. Ukazy-
wało się zeszytami w latach 1905-1907.

110024

KIRTON, J.
Leon Pinsker / J. Kirton. – [S.l. : s.n., 1907?]. – 24 s. ;
17 cm.

Odb.: Historya syonizmu / [J. Kirton. - Lwów, 1907].
Aut. pod pseud., nazwa: Nathan Czaczkes.
Bibliogr.
BUP 110025

KIRTON, J.
Mojżesz Hess / [I. Kirton]. – Lwów : Młodzież
Syońska, 1906. – 24 s. ; 20 cm.

Odb.: Historya syoinizmu[!] / [J. Kirton. - Lwów,
1907].

Poza s. tyt. aut. pod pseud., nazwa: Nathan Czaczkes.
110026

KIRYŁOWICZ, Serafin
Acta s. Thomae apostoli, jako źródło historyczne /
S. Kiryłowicz. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : Druk. Synodalna). – 24 s. : il., rys. ; 25 cm.

Odb.: Elpis. 1931 ks. 5.
Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP, BUW 110027

KIRYŁOWICZ, Serafin
Świadectwa historyczne o chrześcijaństwie w In-
djach w związku z apostolatem św. Tomasza /
S. Kiryłowicz. – Warszawa : [s.n.], 1932 ([War-
szawa] : Druk. Synodalna). – 40 s., [1] k. mapa :
il. ; 23 cm.

Odb.: Elpis. 1932.
BN, BUW 110028

DER KIRŽNER-MAJSTER zob. BP 1901-1939 t.:
Jednodniówki.

KISCH, Egon Erwin (1885-1948)
Chiny bez maski / Egon Erwin Kisch ; [autoryz.
przekł. Tadeusza Zabłudowskiego]. – Warszawa :
Księg. Popularna, [1934] (Warszawa : P. Brzeziń-
ski : [na okł.] „Express”). – 254, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: China geheim.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110029

KISCH, Egon Erwin (1885-1948)
Oblicze Azji Sowieckiej / Egon Erwin Kisch ;
przekł. i słowo wstępne Wacława Rogowicza. –
Warszawa : M. Fruchtman, 1934 (Warszawa :
„Grafia” : [na obwol.] „Progress”). – 255, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Asien gründlich verändert.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110030

KISCH, Egon Erwin (1885-1948)
Oblicze Azji Sowieckiej / Egon Erwin Kisch ;
przekł. i słowo wstępne Wacława Rogowicza. –
Warszawa : M. Fruchtman, 1935 (Warszawa : B-
-cia Wójcikiewicz : [na okł.] „Progress”). – 255,
[1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Asien gründlich verändert.
2000 egz.
BJ, BN 110031

KISCH, Egon Erwin (1885-1948)
Oblicze dalekiego wschodu : (reportaż chiński) /
[Egon Erwin] Kisch ; spolszczył K. Gr-ski. –
Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : „Alfa”). – 32 s. ;
18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersalna / wyd. M.
Han)

1000 egz.
BN 110032
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KISCH, Egon Erwin (1885-1948)
Raj amerykański / Egon Erwin Kisch ; przekł.
E. Grodzkiego. – Warszawa : Wydaw. Współcze-
sne, [1931] (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – [4],
208 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Paradies Amerika.
Tł. z niem.
2000 egz.
Zł 6
BN, BUP, BUW 110033

KISCH, Egon Erwin (1885-1948)
Targ świata / Egon Erwin Kisch ; przekł. E. Grodz-
kiego. – Warszawa : Wydaw. Współczesne, [1931]
(Warszawa : „Druk. Bankowa”). – [4], 200 s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Marktplatz der Sensationen.
Tł. z niem.
2000 egz.
BN, BUP 110034

KISCH, Oskar M.
Ptaki : atlasik kieszonkowy / wg Oskara M. Kisch
opracowała M. A.-G. – Warszawa : M. Arct, dr.
1911 (Warszawa : M. Arct). – [6], 67, [1] s. : il. ;
12 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 533)

Aut. oprac. pod krypt., nazwa: Maria Arct-Golczew-
ska.

Unieważnia się odsyłacz w BP 1901-1939 t. 1 s. 4: A.G.:
Ptaki zob. Kisch, Oskar M.: Toż.

Kop. 50, hal. 130
BJ 110035

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Algebra : podręcznik dla szkoły średniej. Cz. 1,
6 i 7-my rok nauczania / A. Kisielow ; przer.
pod red. A. N. Barsukowa ; przekł. F. Ostaszew-
skiej. – Mińsk : WPB, Sektor Narodowościowy,
1933 (Mińsk : Druk. im. Stalina). – 132 s. ; 22 cm.

Zatwierdzone przez Kolegjum LKO RSFRR.
Tł. z ros.
10000 egz.
Rb. 1.20

110036

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Algebra : podręcznik dla szkoły średniej. Cz. 2, 8
i 9-ty rok nauczania / A. Kisielow ; z wyd. 11-ego
przer. pod red. A. N. Barsukowa. – Mińsk : WPB,
Sektor Mniejszości Narodowych, 1934 (Mińsk :
Druk. im. Stalina). – 222, [1] s. : wykr. ; 23 cm.

Zatwierdzone przez Kolegjum LKO RSFRR.
Tł. z ros.
3000 egz.
Rb. 1.50

110037

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Algebra : podręcznik dla 6 i 7 kl. niepełnej szkoły
średniej i szkoły średniej. Cz. 1 / Andrej Petrovič
Kiselev. – Wyd. 3 popr. wg 14 wyd. ros. – Kijów :
Ukrderżnacmenwydaw., 1937 (Kijów : 9 Poligr.
Fabryka UPKT). – 127 s. ; 23 cm.

110038

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Èlementarnaja algebra / A. Kiselev". – Kolomea :
Ja. Orenštejn, [1908?]. – VIII, 348 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
BUW 110039

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Èlemèntarnaja al’gèbra : prytarnavanaja da vy-
mogaŭ belarusk̀ıch sjarèdǹıch škol / pavodle A.
K̀ıseleva ; per. A. Luckev̀ıč ; Belaruskae Navu-
kovae T-va. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1921 ([Vı̀l’nja] :
„Švyturys”). – 81, [1] s. ; 22 cm.

Stanowi cz. 1.
Alf. białorus.
BN 110040

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Èlemèntarnaja al’gèbra : prytarnavanaja da vy-
mogaŭ belarusk̀ıch sjarèdǹıch škol. Č. 2 / pavo-
dle A. K̀ıseleva ; per. A. Luckev̀ıč ; Belaruskae
Vydaveckae T-va. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1922 ([Vı̀l’nja] :
„Šv̀ıtur̀ıs”). – 164 s. : tab. ; 21 cm.

Alf. białorus.
BN 110041

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Èlementarnaja geometr̀ıja dlja srednich" učeb-
nych" zavedeǹıj : s" priložeǹıem" bol’̌sogo
količestva upražneǹıj i stat’i: Glavněǰs̀ıe metody
rěšeǹıja geometričeskich" zadač" na postroeǹıe /
A. Kiselev". – Kolomea : Ja. Orenštejn, [1920]. –
XI, [1], 318 s. : rys., wykr. ; 21 cm.

Alf. ros.
BN 110042

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Gieometrja elementarna : do użytku szkół śred-
nich. [Cz. 1, Planimetrja] / A. Kisielew ; z 23 wyd.
oryg. przeł. Bolesław Herman. – Łódź : L. Fischer ;
Warszawa : E. Wende, 1917 (Łódź : Hessen i Ma-
nitius). – [3], 6-286 s. : wykr. ; 23 cm.

M 4.50
BN, BUW 110043

KISELEV, Andrej Petrovič (1852-1940)
Gieometrja elementarna : do użytku szkół śred-
nich. Cz. 2, Stereometrja / A. Kisielew ; z 23 wyd.
oryg. przeł. Bolesław Herman. – Łódź : L. Fischer ;
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Warszawa : E. Wende, 1917 (Łódź : Hessen i Ma-
nitius). – [3], 6-128, [1] s. : wykr. ; 22 cm.

M 4.50
BN, BUW 110044

KISELEV, Grigorij Jakovlevič
Czy zmarli zmartwychwstają / K.[!] Kisielew ;
[Centralna Rada Związku Bezbożników Wojują-
cych]. – Moskwa : Państ. Wyd-wo Antyreligijne,
1932 (Moskva : 17 Tip. Tresta „Poligrafkniga”). –
72 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Mogut li voskresnut’ mertvye.
3000 egz.
Kop. 40

110045

KISELEV, Pavel Ivanovič (1880-1933)
Stolět̀ıe Vilenskoj Staroobrjadčeskoj Obščiny :
1830-1930 g.g. : istoričesk̀ıj očerk" / P. I. Kiselev". –
Vil’na : Izd. Vysšago Staroobrjadčeskago Sověta
v" Pol’̌sě, 1930 (Vil’na : Ja. Levin). – 52 s. : il. ;
24 cm.

Alf. ros.
500 egz.
Dochod" ot" prodaži nastojaščej brošjury postu-

paet" v" pol’zu Damskago Blagotvoritel’nago Komi-
teta pri Vilenskoj Staroobrjadčeskoj Obščině na usileǹıe
sredstv" na postrojku bogaděl’ni dlja neimuščich" pri-
chožan"

BN 110046

KIŠEVSKAJA, Sofija Julianovna
Praktičesk̀ıj učebnik russkoj ètimolog̀ıi dlja na-
čal’nych učilǐsč / sočinila Sof̀ıja Jul̀ıjanovna
Kǐsevskaja ; pod rukov. Ju. A. Kǐsevskago. – 1-e
izd. – Varšava : [s.n.], 1904 ([Varšava] : Leppert). –
IV, 5-30 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
BUW 110047

KIŠEVSKIJ, Nikolaj Julianovič
Naputstvennoe slovo vojnam, uchodjaščim v za-
pas armii / sost. Kǐsevskij. – Izd. 1-e. – Vil’na :
[s.n.], 1906 (Vil’na : Tip. Štaba Vil. Voen. Okr.). –
[2], 29 s.

Alf. ros.
110048

KIŠEVSKIJ, Nikolaj Julianovič
Naputstvennoe slovo vojnam, uchodjaščim v za-
pas armii / sost. Kǐsevskij. – Izd. 2-e dop. – Vil’na :
[s.n.], 1906 (Vil’na : Tip. Štaba Vil. Voen. Okr.). –
40 s.

Alf. ros.
110049

KISIEL, Aleksander (1913-1985)
Nieznany kurs logiki z Akademii Wileńskiej /
Aleksander Kisiel. – Warszawa : Warszawskie
Towarzystwo Filozoficzne, 1939 (Warszawa : P.
Pyz). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 42: [1939 z. 1].
BN 110050

KISIEL, Edward
List otwarty do przeciwników Polskiego Po-
morza = Lettre ouverte aux adversaires de la
Poméranie Polonaise / Edward Kisiel. – Wilno :
[s.n.], 1931 (Wilno : J. Bajewski). – 8 s. : mapa ;
23 cm.

Opis wg okł.
BN, KMT 110051

KISIEL, Leon
„Pan Podstoli” wobec „Monitora” / Leon Kisiel. –
Kowel : [s.n.], 1927 (Chełm : Polskie Zakł. Graf.). –
95 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
BJ, BN, BUP, BUW 110052

KISIEL-KISIELEWSKI, Sergiusz
Pentateuch : wstęp historyczno-krytyczny / Ser-
gjusz Kisiel-Kisielewski. – Warszawa : [s.n.],
1933. – 102? s. ; 34 cm.

Opis wg okł. Powiel.
BN 110053

KISIEL-KISIELEWSKI, Sergiusz
Prawo agrarne w Izraelu według Pentateuchu /
Sergjusz Kisiel-Kisielewski. – Warszawa : Elpis,
1934 [i.e. 1936] ([Warszawa] : Druk. Synodalna). –
130 s. ; 23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1935.
Streszcz. fr.
150 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110054

KISIEL-KISIELEWSKI, Sergiusz
Starozakonny pogląd na świat i przyrodę w świe-
tle nowej egzegezy biblijnej : wykład inaugu-
racyjny wygłoszony w Uniwersytecie Warszaw-
skim dnia 11 lutego 1927 r. / Sergjusz Kisiel-Ki-
sielewski. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] :
Druk. Synodalna). – [2], 16 s. ; 23 cm.

200 egz.
BJ, BN, BUW 110055
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KISIEL-KISIELEWSKI, Sergiusz
Wstęp ogólny historyczno-krytyczny do Pisma
św. Starego Zakonu / Sergjusz Kisiel-Kisielew-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] : Druk.
Synodalna). – 179 s. ; 32 cm.

Opis wg okł. Powiel.
BN 110056

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Dzieje Polski, Litwy i Rusi dla szkół powszech-
nych / opowiedziała Julja Kisielewska. – War-
szawa : Książnica Polska ; Wilno : Zarząd Cywilny
Ziem Wschodnich, 1921 (Lwów : „Grafja”). – 127,
[1] s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP 110057

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Dzieje Polski w obrazach / [napisała] Julja Kisie-
lewska. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska,
1923 (Lwów : „Grafja”). – VI, [2], 256 s., [8] k.
tabl. : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 110058

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Historya Polski : podręcznik do nauki szkolnej
i domowej : kurs średni / Julia Kisielewska (J.
Oksza). – Warszawa : J. Fiszer, [1908] (Kraków :
Druk. Narodowa). – XII, 402 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Julia Kisielew-
ska. Ukazywało się poszytami w latach 1906-1908.

Rb. 1.20
BJ, BN 110059

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Historja Polski : podręcznik szkolny : kurs średni /
Julja Kisielewska (J. Oksza). – Wyd. 2 przejrz.
i popr. – Warszawa : J. Fiszer, [1918] (Warszawa :
Klamkowski i Rajski). – 412, IV s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Julia Kisielew-
ska.

M 4.80
BN 110060

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Historja Polski : podręcznik szkolny : kurs średni /
Julja Kisielewska (J. Oksza). – Wyd. 3 przejrz.
i popr. – Warszawa : J. Fiszer, [1920] (Warszawa :
W. Cywiński). – 293, III s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Julia Kisielew-
ska.

6000 egz.
BN, BUW 110061

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
O potrzebie reformy szkoły średniej dla dziew-
cząt / Julja Kisielewska. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1919]
(Warszawa : W. Łazarski). – 72 s. ; 20 cm.

Mk 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110062

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
O potrzebie reformy szkoły średniej dla dziew-
cząt / Julja Kisielewska. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1921] (Warszawa : W. Łazarski). – 72 s.

Gr 25
BJ 110063

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Powstanie styczniowe 1863 r. / J. Oksza. – War-
szawa : J. Lisowska, 1916 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 33 s. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Julia Kisielewska.
Wyd. 2 zob. poz. 110099.
BN, BUW 110064

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Powstanie styczniowe 1863-1864 / J. Oksza. – War-
szawa ; Kraków : Tow. Wydawnicze, [1916] ([War-
szawa] : Druk. Naukowa). – 267, [4] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Julia Kisielewska.
Rb. 2.50

110065

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Ratujmy Lwów / Julja Kisielewska. – Płock : Tyg.
„Głos Ojczyzny”, 1919 (Płock : B-cia Detrycho-
wie). – 31 s. ; 13 cm. – (Moja Książnica ; nr 3)

Fen. 50
BUW 110066

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Smok : baśń historyczna / Stanisław Ohlas. – War-
szawa : skł. gł. K. Idzikowski, 1914 [i.e. 1913] (War-
szawa : P. Laskauer). – 264 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Julia Kisielewska.
Rb. 2, rb. 2.50 (opr.)
BN, BUW 110067

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Szkoły średnie żeńskie a szkoła powszechna :
referat wygłoszony na Zjeździe Kierowników
Szkół Średnich, urządzonym przez Koło Okrę-
gowe P. M. S. w Płocku w kwietniu 1917 r. /
Julja Kisielewska (J. Oksza). – Płock : [s.n.], 1918
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POZ. 110080 KISIELEWSKA, JULIA

([Płock] : Druk. „Kurjera Płockiego” i „Mazura”). –
14 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Mazowiecka ; nr 2)

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Julia Kisie-
lewska.

BN 110068

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
1. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1924
(Kraków : W. L. Anczyc). – 170 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10500 egz.
Zł 2.10
BJ, BN, BUW 110069

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1925
(Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10300 egz.
BN, BUW 110070

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
3. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1925
(Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

BN 110071

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
4. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926
(Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10210 egz.
BJ, BUW 110072

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
5. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927
(Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

12300 egz.
BJ, BN, BUW 110073

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 6
bez zmiany. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,

dr. 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ;
20 cm. – (Szkoła Powszechna)

BN 110074

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 7
bez zmiany. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ;
20 cm. – (Szkoła Powszechna)

3190 egz.
BN 110075

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 8
bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr.
1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

1000 egz.
BJ, BN, BUW 110076

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 9
bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr.
1931 (Kraków : W. L. Anczyc). – 180 s. : il. ; 20 cm. –
(Szkoła Powszechna)

4230 egz.
BN 110077

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 2 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
9 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1932] (Warszawa : J. Cotty). – 180 s. : il. ; 20 cm. –
(Szkoła Powszechna)

3190 egz.
BN 110078

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The
Polish Book Importing Co., [1922] (Warszawa :
Klamkowski i Rajski). – 207 s. : il. ; 20 cm. – (Szkoła
Powszechna)

Mk 800
BN, BUW 110079

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1923
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10300 egz.
BJ, BN, BUW 110080
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KISIELEWSKA, JULIA POZ. 110081

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
3. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1924
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10500 egz.
Zł 2.10
BJ, BUP, BUW 110081

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
4. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1924
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

15300 egz.
BN, BUW 110082

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / Julja Kisielewska. – Wyd. 5. – War-
szawa ; Kraków : Gebethner i Wolff, 1925 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. – (Szkoła Po-
wszechna)

Zł 2.60
110083

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
6. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1925
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

20300 egz.
Zł 2.10
BUW 110084

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
7. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10300 egz.
BUW 110085

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
8. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 20 cm. –
(Szkoła Powszechna)

10300 egz.
Zł 2.10
BJ, BUW 110086

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
9. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 19 cm. –
(Szkoła Powszechna)

50300 egz.
Zł 2.10
BN 110087

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
10. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 20 cm. –
(Szkoła Powszechna)

60300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110088

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
11. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 20 cm. –
(Szkoła Powszechna)

20670 egz.
BJ, BN, BUW 110089

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 13
bez zmiany. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
20 cm. – (Szkoła Powszechna)

41270 egz.
BN, BUP 110090

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 14
bez zmiany. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
20 cm. – (Szkoła Powszechna)

10370 egz.
BN 110091

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
16 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
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POZ. 110104 KISIELEWSKA, MARIA

dr. 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
19 cm. – (Szkoła Powszechna)

51571 egz.
BN, BUW 110092

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
17 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
dr. 1931 (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
19 cm. – (Szkoła Powszechna)

BN 110093

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
18 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
dr. 1931 (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
20 cm. – (Szkoła Powszechna)

51670 egz.
Zł 2.80
BN 110094

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
19 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
dr. 1932 (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
20 cm. – (Szkoła Powszechna)

2160 egz.
BN 110095

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 20
niezm. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1932
(Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ; 20 cm. –
(Szkoła Powszechna)

36220 egz.
BJ, BN 110096

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd. 20
niezm. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1932
[i.e. 1933] (Kraków : W. L. Anczyc). – 210 s. : il. ;
19 cm. – (Szkoła Powszechna)

6000 egz.
Zł 2.60
BN, BUW 110097

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W służbie Ojczyzny : pogadanki historyczne dla
4 oddziału. 1 / ułożyła Julja Kisielewska. – Wyd.
20 niezm. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1934]

([Warszawa] : „Antiqua” S. Szulc). – 210 s. : il. ;
19 cm. – (Szkoła Powszechna)

12460
BN 110098

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
W 55 rocznicę powstania styczniowego 1863
roku / Julja Kisielewska. – Wyd. 2. – Warszawa :
J. Lisowska, 1918 (Warszawa : Synowie S. Nie-
miry). – 36 s. ; 18 cm.

Wyd. 1 zob. poz. 110064
M 1.30
BN 110099

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Z Konarskich Zofja Bukowiecka : życie i prace /
przez Julję Kisielewską. – Warszawa : [s.n.], 1923
(Płock : Bracia Detrychowie). – 72 s., 1 k. tabl. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Koła P. M. S. imienia Zofji
Bukowieckiej ; 4)

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 110100

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Z Konarskich Zofja Bukowiecka : życie i prace /
J. Kisielewska. – Zamość : skł. gł. Z. Pomarański,
1923. – 72 s., 1 tabl.

110101

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Z literatury współczesnej : wrażenia i sądy / J.
Oksza. – Warszawa : „Wydaw. Bluszczu”, 1912
(Warszawa : P. Laskauer). – 242 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Julia Kisielewska.
Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110102

KISIELEWSKA, Julia (1874-1943)
Zarys historii naszej szkoły: 2 Gimnazjum Żeń-
skiego i Państwowego Gimnazjum Nauczyciel-
skiego im. Zofii Bukowieckiej w Płocku / napisała
Julia Kisielewska. – Płock : [s.n.], 1936. – 39 s. ;
23 cm.

110103

KISIELEWSKA, Maria
W obcym gnieździe : powieść dla młodzieży z ży-
cia Polaków w Niemczech / Maria Kisielewska ;
[ryc. i okł. proj. A. Żmuda]. – Kraków : Apo-
stolstwo Modlitwy, [1939] (Kraków : Apostolstwo
Modlitwy). – [2], 207 s. : il. ; 19 cm. – (Biblioteka
Młodego Lasu. Seria 1, Dla Młodzieży od 10-15 r.)

5100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 110104
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KISIELEWSKA, SALOMEA POZ. 110105

KISIELEWSKA, Salomea (1882-1967)
Bal pod płotem / Salomea Kisielewska ; [il. i okł.
Heleny Iranka]. – Warszawa : skł. gł. „Dom
Książki Polskiej”, [1929] (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 87, [2] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Książek
Różowych ; nr 69)

Zawiera również inne prace aut.: Nasionka-wędrow-
niczki ; O kocie Puszku ; Maciuś-Prezes.

Na okł. nazwa serii: Książki Różowe : bibl. dla dzieci.
BJ, BUP, BUW 110105

KISIELEWSKA, Salomea (1882-1967)
Jak wprowadzałam samorząd w szkole / Salomea
Kisielewska. – Kraków : [s.n.] ; Warszawa : Zwią-
zek P. N. S. P., 1922 (Kraków : Druk. Ludowa). –
30 s. ; 22 cm.

Odb.: Praca Szkolna.
BN 110106

KISIELEWSKA, Salomea (1882-1967)
Szkoła dzisiejsza a szkoła pracy / Salomea Ki-
sielewska. – Wyd. 2. – Warszawa : „Książka Pol-
ska”, 1920 ([Warszawa] : L. Bogusławski). – 42 s. ;
20 cm. – (Bibljoteka Związku Polsk. Nauczyciel-
stwa Szkół Powszechnych ; nr 1)

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110107

KISIELEWSKA, Salomea (1882-1967)
Szkoła dzisiejsza a szkoła pracy : (odczyt) / Sa-
lomea Kisielewska. – Warszawa : Polska Skład-
nica Pomocy Szkolnych, 1918 ([Warszawa] : Druk.
„Współczesna”). – 44 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Zrze-
szenia Nauczycielstwa Polskich Szkół Początko-
wych ; nr 1)

M 2
BJ, BN, BUP, BUW 110108

KISIELEWSKA-ZAWADZKA, Róża (1902-1944)
Organizacja opieki społecznej nad dzieckiem
w Belgji / Róża Kisielewska-Zawadzka. – War-
szawa : Polski Komitet Opieki nad Dzieckiem,
1934 (Płock : B-cia Detrychowie). – [4], 162, [2] s. ;
20 cm.

Przedm.: Helena Radlińska.
Dysertacja.
Bibliogr.
530 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110109

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Bezumnaja Jul’ka : kom. v 4 d. / Avgust Kise-
levskij ; per. A. Voznesenskogo. – Moskva : Te-
atral’naja B-ka, [1902]. – 99 s. – (V setjach / Avgust
Kiselevskij)

Tyt. oryg.: W sieci. Tł. pod pseud., nazwa: Aleksandr
Sergeevič Brodskij.

Alf. ros.
110110

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Karikaturen : ein Stück in 4 Aufzügen / von J. A.
Kisielewski ; für die deutsche Bühne bearb. von
Pordes-Milo und Oskar Ungnad ; einzig autoris.
Übers. – Berlin : Harmonie, [1905]. – 80 s. – (The-
aterbibliothek „Harmonie”)

Tyt. oryg.: Karykatury. Pierwszy aut. oprac. pod
pseud., nazwa: Alexander Siegmund Pordes.

110111

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Karikatury : scénické studium o 4 dějstv́ıch / Jan
Aug. Kisielewski ; z pol. přel. Adolf Černý. –
Praha : F. Šimáček, 1902 (Praha : „Unie”). – [4],
92 s. ; 18 cm. – (Repertoir Českých Divadel ; 94)

Tyt. oryg.: Karykatury.
BUW 110112

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Karikatury žizni : komedija v 4-ch d. / I. A. Kisile-
vskij[!] ; per. s pol. Ju. M. Beer. – Kiev : [s.n.], 1906
(Kiev : „S. P. Jakovlev”). – [2], 75 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Karykatury. Na s. tyt. nazwa aut. mylnie,
właśc.: Jan August Kisielewski. Rps. powiel.

Alf. ros.
110113

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Karykatury / J.-A. Kisielewski. – Lwów : Towa-
rzystwo Wydawnicze, [1903] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 102 s. ; 23 cm.

Podtyt. : komedya. Opis wg okł.
K 3.60
BJ, BN, BŚ, KMT 110114

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Karykatury / J. A. Kisielewski. – [Warszawa] : Ge-
bethner i Wolff, [non ante 1924]. – 85 s. ; 16 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 294)

Wyd. okładkowe. K. przedtyt., k. tyt. i tekst ze składu
wydania: Warszawa, [1924]. Opis wg okł.

BN 110115

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Karykatury : komedja / J. A. Kisielewski. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, [1924] (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 85 s. ; 16 cm. – (Wielka Bi-
bljoteka ; nr 74)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110116
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POZ. 110128 KISIELEWSKI, JÓZEF

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
O teatrze japońskim / J.-A. Kisielewski. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze, [1902] (Kraków : W.
L. Anczyc). – [2], 34, [3] s. ; 23 cm.

K 1.50, kop. 75
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 110117

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Ostatnie spotkanie / J.-A. Kisielewski. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze, [1903] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 106 s. ; 23 cm. – (W sieci : wesoły
dramat / J.-A. Kisielewski ; 2)

Podtyt. : komedia. Opis wg okł.
K 3.60
BJ, BN, BŚ, BUW 110118

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Panmusaion / Jan August Kisielewski. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa : E.
Wende, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 206,
[2] s. ; 18 cm.

K 3.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110119

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Sonata / J.-A. Kisielewski. – Lwów : Towarzystwo
Wydawnicze, [1902] (Kraków : W. L. Anczyc). –
[2], 81, [1] s. ; 24 cm.

Podtyt. : dramat. Opis wg okł.
K 3, rb. 1.30
BJ, BN, BŚ, BUW 110120

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Die tolle Julka : ein lustiges Drama in 4 Akten /
von J. A. Kiesielewski[!] ; [die vom Verf. auto-
ris. Übersetzg. stammt von Gustav und Julia Ric-
kelt]. – Berlin : Oesterheld, 1912. – 141 s.

Tyt. oryg.: W sieci. Na s. tyt. nazwa aut. mylnie,
właśc.: Jan August Kisielewski.

110121

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
W sieci / J.- A. Kisielewski. – Lwów : Towarzystwo
Wydawnicze, [1903] (Kraków : W. L. Anczyc). –
120, [2] s. ; 23 cm. – (W sieci : wesoły dramat / J.-A.
Kisielewski ; 1)

Podtyt. : komedya. Opis wg okł.
K 4, rb. 1.30
BJ, BN, KMT 110122

KISIELEWSKI, Jan August (1876-1918)
Życie dramatu / Jan August Kisielewski. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze [etc.], 1907 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 436 s. ; 18 cm.

K 4.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110123

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Die Erde bewahrt das Vergangene = (Ziemia
gromadzi prochy), Sw. Wojciech-Verlag, Posen
1939 / Józef Kisielewski ; dienstliche Ueberset-
zung der Publikationsstelle in Berlin-Dahlem
1939. – [S.l. : s.n., 1939]. – 395 k. jednostr. ;
30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze / Preussisches Geheimes Staatsarchiv].
Publikationsstelle ; 168)

Powiel.
Do użytku służbowego.
BŚ, BUP 110124

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
O udział katolików w życiu kulturalnym Polski /
Józef Kisielewski. – Poznań : [s.n.], 1938 (Kato-
wice : Księg. i Druk. Katolicka). – 20 s. ; 23 cm. –
(Biblioteczka Akcji Katolickiej ; nr 98)

Referat wygłoszony w czasie 4 Studium Katolickiego
w Katowicach w dniach 5-9.IX.38.

Odb.: Pamiętnik Studium [i.e. Posłannictwo katoli-
cyzmu polskiego w świetle uchwał I Synodu Plenar-
nego : pamiętnik 4 Studium Katolickiego w Katowicach,
5-10.IX.1938. - Poznań, 1939].

BN, BŚ, KMT 110125

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Powrót : powieść / J[ózef] Kisielewski. – Poznań :
Księg. św. Wojciecha, [1936] (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 348 s. ; 19 cm. – (Po-
wieści, Nowele, Dramaty)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110126

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Prawdy pogranicza : o niedoli Polaków na po-
graniczu w Niemczech : (fragment z książki Jó-
zefa Kisielewskiego pod tytułem „Ziemia groma-
dzi prochy”). – Toruń : Polski Związek Zachodni,
1939 (Toruń : Druk. Robotnicza). – 29, [3] s. ; 23 cm.

Tydzień Propagandy Polskiego Związku Zachod-
niego.

BN, KMT 110127

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Prawdy pogranicza : o niedoli Polaków na po-
graniczu w Niemczech : (fragment z książki Jó-
zefa Kisielewskiego pod tytułem „Ziemia groma-
dzi prochy”). – Wyd. 2. – Toruń : Polski Związek
Zachodni, 1939 (Toruń : Druk. Robotnicza). – 29,
[3] s. ; 21 cm.

Tydzień Propagandy Polskiego Związku Zachod-
niego.

BN 110128
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KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Św. Jan Bosco 1815-1888 / Józef Kisielewski. – Po-
znań : Księg. św. Wojciecha, [1936]. – 32 s. – (Po-
stacie Świętych ; 59)

15000 egz.
110129

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Światła w mroku : pięćdziesiąt lat pracy Towarzy-
stwa Czytelni Ludowych 1880-1930 / [napisał] Jó-
zef Kisielewski. – Poznań : Towarzystwo Czytelni
Ludowych, 1930 (Poznań : Druk. Handlowa). –
[6], 264, [6] s., [4] k. tabl. : il., tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
2500 egz.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110130

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Ziemia gromadzi prochy / Józef Kisielewski ; [nad
ozdobieniem książki tej pracowali: Boratyński
Wacław et al.]. – [Poznań] : Księg. św. Wojciecha,
[1939] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 501, [6]
s., 1 mapa : il. ; 25 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110131

KISIELEWSKI, Józef (1905-1966)
Ziemia gromadzi prochy / Józef Kisielewski. –
Wyd. 2, 5 tys. – [Poznań] : Księg. św. Wojciecha,
[1939] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 486, [7],
1 mapa : il., rys. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP 110132

KISIELEWSKI, Michał
Kotły okrętowe, ich obsługa, uszkodzenia i na-
prawy / Michał Kisielewski. – Gdynia : Instytut
Wydawniczy Państwowej Szkoły Morskiej, 1936
(Gdynia : Morskie Wydawnicze Zakł. Graf.). –
VIII, 260 s. : il., rys. ; 23 cm.

Słowo wstępne / Wład. Morgulec.
Bibliogr.
Zł 15

110133

KISIELEWSKI, Władysław Nikodem (1880-?)
Chemja nieorganiczna i organiczna : podręcz-
nik do użytku w seminarjach nauczycielskich
i gimnazjach / Władysław N. Kisielewski. – Po-
znań : Spółka Pedagogiczna, 1923 (Rybnik :
„Księg. i Druk. Śląska”). – 108 s. : il., rys., tab. ;
23 cm.

BN, BUP 110134

KISIELEWSKI, Władysław Nikodem (1880-?)
Chemja nieorganiczna i organiczna : podręcznik
do użytku w seminarjach nauczycielskich i gim-
nazjach dozwolony do użytku uczniów rozpo-
rządzeniem Ministerstwa W. R. i O. P. z dn. 18
maja 1926 i 4 czerwca 1926 r. / Władysław N. Ki-
sielewski. – Poznań : Spółka Pedagogiczna, 1930
(Poznań : Druk. Katolicka). – 110 s. : il., rys., tab. ;
23 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110135

KISIELEWSKI, Władysław Nikodem (1880-?)
Zarys chemji : podręcznik dla wyższych klas gim-
nazjum klasycznego / Władysław N. Kisielew-
ski. – Kraków ; Warszawa : J. Czernecki, 1920
(Kraków : Krakowska Druk. Nakładowa). – 70,
[2] s. : il., rys., tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110136

KISIELEWSKI, Władysław Tadeusz (1850-1882)
Dwanaście opowiadań z dziejów Polski, Litwy
i Rusi / napisał Szymon Nadwiślak. – Wyd.
nowe. – Gródek : nakł. i dr. J. Czaiński, 1904. –
254 [i.e. 354], [1] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Władysław Tadeusz
Kisielewski.

K 1.60
BN, BUW 110137

KISIELEWSKI, Włodzimierz
Stryj w obrazach : pamiątka z festynu „Sokoła”
odbytego w czerwcu 1905 / [Włodzimierz Kisie-
lewski]. – Nakł. 2. – [S.l.] : J. Kisielewski, 1905
(Stryj : A. Olbrich). – [1], 4-10 s. ; 19 cm.

Tyt. nagł.: Opis miasta Stryja. Nazwa aut. pod tek-
stem. Opis wg okł.

Gr 30. Czysty dochód przeznaczony na cele budowy
„Sokoła”

BN 110138

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Amerykanka : powieść / Zygmunt Kisielewski. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928
([Warszawa] : W. Łazarski). – 193 s. ; 19 cm.

3200 egz.
BN, BUW, KMT 110139

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Błąd : powieść / Zygmunt Kisielewski. – War-
szawa : F. Hoesick, 1927 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 236 s. ; 19 cm.

3100 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUW 110140
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POZ. 110153 KISIELEWSKI, ZYGMUNT

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Czyn, nie łza... : (rzecz o Górce, dziecięcej ko-
lonji leczniczej pod Buskiem) / Zygmunt Kisie-
lewski. – Warszawa : Polski Komitet Międzyna-
rodowego Kongresu Opieki nad Dzieckiem, 1928
(Warszawa : Druk. „Krajowa”). – 106, [1] s. : il.,
tab. ; 16 cm.

Zawiera: Zamiast wstępu : do d-ra Szymona Starkie-
wicza / Bronisław Krakowski.

Z zasiłku Ministerstwa Pracy i Opieki Społecznej
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110141

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Czyn, nie łza... : (rzecz o Górce, dziecięcej ko-
lonji leczniczej pod Buskiem) / Zygmunt Kisie-
lewski. – Warszawa : Polski Komitet Międzyna-
rodowego Kongresu Opieki nad Dzieckiem, 1928
(Warszawa : Druk. „Krajowa”). – 106, [1] s. : il.,
tab. ; 17 cm.

Zawiera: Zamiast wstępu : do d-ra Szymona Starkie-
wicza / Bronisław Krakowski.

2000 egz.
BN, BUP 110142

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Dni listopadowe : powieść z 1918 roku / Zygmunt
Kisielewski. – Warszawa : Dom Książki Polskiej,
1935 (Warszawa : M. Arct). – 289, [1] s. ; 21 cm.

2200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 110143

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Doktór Paweł : powieść / Zygmunt Kisielewski. –
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1931
(Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – XIII, [3],
173, [3], XVI s. ; 20 cm.

2200 egz.
Zł 4.80
BJ, BN, KMT 110144

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Feliks Żwardoń / Zygmunt Kisielewski. – War-
szawa : Bibljoteka Domu Polskiego, [1927] (War-
szawa : Z. Sakierski). – 127 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Domu Polskiego / red. i wyd. Ignacy Płażewski ;
R. 3 t. 2)

Zawiera również inną pracę aut.: Godzina Mochnac-
kiego.

5000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BŚ, BUW 110145

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Juliusz Syreń : powieść / Zygmunt Kisielewski. –
Kraków : „Książka”, 1918 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [8], 287 s. ; 20 cm.

K 16
BJ, BN, BUW 110146

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Krwawe drogi / [napisał] Zygmunt Kisielewski. –
Kraków : Centr. Biuro Wydawnictw N. K. N., 1916
(Kraków : Druk. Ludowa). – [6], 127 s. ; 18 cm.

K 2.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110147

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Kwitnący cierń : powieść / Zygmunt Kisielew-
ski. – Warszawa : „Rój”, 1939 (Warszawa : „Fe-
niks” : [na obwol.] „Progress”). – 263, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN 110148

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Margrabia : sztuka historyczna w 4 aktach / Zyg-
munt Kisielewski. – Warszawa : skł. gł. „Dom
Książki Polskiej”, 1933 (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 109 s. ; 18 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110149

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Paskareczka : nowele / Zygmunt Kisielewski. –
Toruń [etc.] : „Ignis”, dr. 1922 (Warszawa : „Druk.
Krajowa” W. Krawczyński i E. Egert). – 120, [3] s. ;
19 cm.

Mk 400
BJ, BN, BŚ 110150

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Poranek : powieść / Zygmunt Kisielewski. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (War-
szawa : J. Rajski). – 187, [2] s. ; 19 cm.

2200 egz.
Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUW 110151

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Porcelanowe oczy : nowele / Zygmunt Kisielew-
ski. – Warszawa : „Rój”, 1929 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 172, [3] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 110152

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Siostra Marja : opowieść współczesna / Zygmunt
Kisielewski. – Warszawa ; Kraków : J. Czernecki,
[1921] (Kraków : J. Czernecki). – 100 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 110153
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KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Szydłem i kropidłem. (Serja 2) / Zysław. – War-
szawa : „Księg. Robotnicza”, 1922 ([Warszawa] :
Druk. „Robotnika”). – [8], 104 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Zygmunt Kisielewski.
4000 egz.
Mk 350
BJ, BN, BUW 110154

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Szydłem i kropidłem : (wybór „Małych feljeto-
nów” z „Robotnika”). (Serja 1) / Zysław. – War-
szawa : „Księg. Robotnicza”, 1921 (Warszawa :
Druk. „Robotnika”). – [2], 101, [1] s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Zygmunt Kisielewski.
BJ, BN, BUW 110155

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Świty / Zygmunt Kisielewski. – Warszawa : „Spo-
łeczeństwo”, 1911 (Warszawa : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – 186 s. ; 21 cm.

Rb. 1.20
BN, KMT 110156

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Wędrowiec / Zygmunt Kisielewski. – Warszawa :
J. M. Muszkowski : G. Centnerszwer, 1912 (War-
szawa : Druk. Naukowa). – [4], 277, [2] s. ; 19 cm.

Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP 110157

KISIELEWSKI, Zygmunt (1882-1942)
Żołnierka / Zygmunt Kisielewski. – Kraków :
„Książka”, cop. 1913 (Kraków : „Sztuka”). – [4],
192, [4] s. ; 20 cm.

K 3.60
BJ, BN, KMT 110158

KISIELNICKA, Józefa (1865-1941)
Królewicz Kędziorek i królewna Perełka / Esteja ;
z il. Alfonsa Borkowskiego. – Warszawa : M. Arct,
[1908]. – 112 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Józefa Kisielnicka.
Kop. 80

110159

KISIELNICKA, Józefa (1865-1941)
Nina : powieść współczesna / Esteja. – War-
szawa : J. Fiszer, 1903 [i.e. 1902] ([Warszawa] :
Druk. Warszawskiego Towarzystwa Akcyjnego
Artystyczno-Wydawniczego). – 320 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Józefa Kisielnicka.
Rb. 1.50
BN, BUP, BUW 110160

KISIELNICKI, Maurycy (1859-1922)
Kopytko i Kwak : bardzo dziwna bajka w 3 odsł. /
M. Kisielnicki podług bajki K. Makuszyńskiego. –
Warszawa [etc.] : Nasza Księg., 1938 (W[arsza]wa :
„Nasza Druk.”). – 63 s. ; 16 cm. – (Teatr Szkolny
i Domowy ; nr 20)

BN, BUW 110161

KISIELNICKI, Maurycy (1859-1922)
Z moich wędrówek : typy i obrazki / M. Kisiel-
nicki. – Łódź : [s.n.], 1907 (Łódź : Druk. gaz. „Roz-
wój”). – 224 s.

Zawiera: Drogi do piekła ; Trójkąt miłosny ; Wielki
Michaś.

150 egz.
Rb. 1.20

110162

KISIELNICKI, Wł.
Aparaty wylęgowe / Wł. Kisielnicki. – Lwów :
[s.n.], 1923. – 32 s.

110163

KISÌL’, Pavlo
Boža mı̀ra / P. Kis̀ıl’. – Žovkva : [s.n.], 1935
([Žovkva] : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 119, [1] s. ;
20 cm. – (V[idavni]ctvo Čina Sv. Vasil̀ıja V[elikogo]
v Žovkv̀ı ; kn. 195)

Alf. ukr.
BN 110164

KISÌL’, Pavlo
Bože provid̀ınnja v rozdavannju dočasnich d̀ıbr /
P. Kis̀ıl’. – Žovkva : nakl. i dr. Vid-vo ČSVV,
1937 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 142,
[1] s. ; 21 cm. – (V[idavni]ctvo Čina Sv. Vasil̀ıja
V[elikogo] v Žovkv̀ı ; kn. 216)

Alf. ukr.
BN 110165

KISÌL’, Pavlo
Neporočne začattja prečistöı Dı̀vi Mar̀ı̈ı / P. Kis̀ıl’. –
[S.l. : s.n.], 1935 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
59, [1] s. ; 17 cm. – (Vidavnictvo Č[ina] S[v.]
V[asil̀ıja] V[elikogo] v Žovkv̀ı ; kn. 184)

Alf. ukr.
BN 110166

KISÌL’, Pavlo
Rekolèkc̀ıjǹı rozvažannja : čitannja na čas ob-
novi monašich ob̀ıt̀ıv / P. Kis̀ıl’. – [Žovkva :
s.n.], 1936 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 135,
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POZ. 110178 KISKIEWICZ, ANTONI

[1] s. ; 20 cm. – (V[idavni]ctvo Čina Sv. Vasil̀ıja
V[elikogo] v Žovkv̀ı ; kn. 200)

Alf. ukr.
BN 110167

KISÌLEVS’KA, Olena (1869-1956)
Jak vesti pracju v ž̀ınočich gurtkach / O.
Kis̀ılevs’ka. – Kolomija : Red. „Ž̀ınoča Dolja”, 1927
(Kolomija : M. Bojčuk). – 16 s. ; 24 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BJ, BN, KMT 110168

KISÌLEVS’KA, Olena (1869-1956)
Listi z nad Čornogo Morja (do sina) / Olena
Kis̀ılevs’ka. – Kolomija : [Ž̀ınoča Dolja], 1939. –
177 s. : il. ; 21 cm.

Vı̀db.: Ž̀ınoča Dolja.
Alf. ukr.

110169

KISÌLEVS’KA, Olena (1869-1956)
Po r̀ıdnomu kraju : Pol̀ıssja / Olena Kis̀ılevs’ka. –
Kolomija : nakl. vlasnij, 1935 [i.e. 1936] (Kolomija :
M. Bojčuk). – 127, [1] s. : il. ; 17 cm.

Vı̀db.: Ž̀ınoča Dolja. [1935 nr. 1, 1936 nr. 11].
Przy drukarni data: 18.3.1935-39.
Alf. ukr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110170

KISÌLEVS’KA, Olena (1869-1956)
Po širokomu sv̀ıt̀ı / Olena Kis̀ılevs’ka. – Kolo-
mija : nakl. vlasnij, 1937 [i.e. 1938] (Kolomija :
M. Bojčuk). – 133, [1] s. : il. ; 18 cm.

[Odb.: Ž̀ınoča Dolja].
Tyt. okł.: P̀ıd nebom p̀ıvdnja.
Alf. ukr.
BN 110171

KISÌLEVS’KA, Olena (1869-1956)
Švajcar̀ıja / Olena Kis̀ılevs’ka ; [obgortka V. Dja-
dinjuka]. – Kolomija : nakl. vlasnij, 1933 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 213, [2] s., [30] k. tabl. ;
21 cm.

Alf. ukr.
Bibliogr.
1000 egz.
BN 110172

KISÌLEVS’KIJ, Kost’ (1890-1974)
Diktati : metodičnij p̀ıdručnik dlja učitel̀ıv / Kost’
Kis̀ılevs’kij. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1935 [i.e. 1934]
(L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m. Ševčenka). –
47, [1] s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 110173

KISÌLEVS’KIJ, Kost’ (1890-1974)
Metodičǹı vskaz̀ıvki do navčannja gramatičnich
znan’ u vseljudnich školach za p̀ıdručnikom
„P̀ıznajmo ukräıns’ku movu” : knižka dlja
včitelja / Kost’ Kis̀ılevs’kij = Wskazówki meto-
dyczne do nauczania wiadomości gramatycz-
nych w szkołach powszechnych według pod-
ręcznika „P̀ıznajmo ukräıns’ku movu” : książka
dla nauczyciela / Konstanty Kisielewski ; [z per.
na pol. movu]. – Lwów : Państ. Wydaw. Ksią-
żek Szkolnych, [1938] (Lwów : J. Żydaczewski). –
70 s. ; 21 cm.

Tekst równol. ukr. i pol. alf. ukr.
BN 110174

KISÌLEVS’KIJ, Kost’ (1890-1974)
P̀ıznajmo ukräıns’ku movu : p̀ıdručnik gra-
matičnich znan’ dlja vseljudnich šk̀ıl / Kost’
Kis̀ılevs’kij ; [il. proj. Świetosław Hordynski ; okł.
proj. Wacław Siemiątkowski]. – Lwów : Państ.
Wydaw. Książek Szkolnych, 1938 (Lwów : J. Ży-
daczewski). – 63, [1] s. : il., rys. ; 23 cm.

Alf. ukr.
Zł. 1.20 razom ı̀z značkom na Tovaristvo Dopomogi

Budov̀ı Publičnich Šk̀ıl
BN, BUW 110175

KISÌLEVS’KIJ, Kost’ (1890-1974)
Pravopisǹı pravila / Kost’ Kis̀ılevs’kij. – L’v̀ıv :
nakl. avtora, 1934 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka). – 13, [1] s. ; 23 cm.

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 110176

KISÌLEVS’KIJ, Kost’ (1890-1974)
Slovničok ukräıns’köı movi ı̀ golovǹı pravopisǹı
pravila ta zamı̀tki do v̀ıdmı̀ni / zladiv Kost’
Kis̀ılevs’kij. – Stanislav̀ıv : nakl. avtora, 1927
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – [2], VIII, 390 s. ;
15 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN 110177

KISKIEWICZ, Antoni
Trzy przypadki zejścia śmiertelnego z powodu
ostrego zatrucia Veronalem / podał Antoni Ki-
skiewicz ; z Oddziału Chorób Wewnętrznych (I.
B.) Krajowego Szpitala Św. Łazarza w Krakowie. –
Poznań : [s.n.], 1924 (Poznań : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 4 s. ; 27 cm.
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[Odb.]: Nowiny Lekarskie. R. 36: 1924 z. 6.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 110178

KISKY, Wilhelm (1881-1953)
Die Ukraine und die national-ukrainische Bewe-
gung / Wilhelm Kisky. – M[ünchen]-Gladbach :
Sekretariat Sozialer Studentenarbeit, [1915]. –
30 s. – (Der Weltkrieg ; 34)

M. in. dotyczy Polski.
110179

KISLIČENKO, Oleksander
Ġeometr̀ıja dlja počatkovich šk̀ıl : 3-t̀ıj r̀ık
navčannja (3 oddział). [Č. 1] / Oleksander Ki-
sličenko. – Korzec, Wołyń : gol. sklad Kółko Rol-
nicze „Chutorianin”, 1923 (Korzec : Michelson). –
63 s. : il., rys. ; 20 cm.

Pristosovano do programu Mı̀ǹısterstva Osv̀ıti Reči
Pospolitöı Pol’sköı (Ministerstwo Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego. 1921 r.).

Alf. ukr.
BJ, BN 110180

KISLJANSKIJ, S. S.
Front i tyl v bor’be s pol’skimi belogvardejcami /
S. S. Kisljanskij. – Moskva : Lit.-Izd. Otd. Polit.
Upr. Rev. Voen. Sov. Respubliki, 1920. – 16 s. ;
19 cm.

Alf. ros.
100000 egz.

110181

KISLJANSKIJ, Sergej Semenovič
O czym powinien wiedzieć każdy pastuch? / S.
Kislański. – Charków : Centrwydaw., 1929. – 68,
[2] s. ; 18 cm.

3000 egz.
Kop. 15

110182

KISŁOW, Afrykan (1908-1989)
Pomiar sejsmicznych prędkości średnich w tor-
tonie przedgórza Karpat = (Messungen der se-
ismischen mittleren Geschwindigkeiten im Tor-
ton des Karpathen-Vorlandes) / [napisał] A. Ki-
słow. – Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – S. [1], 62-82, 1 k. tabl. : rys.,
tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. 1939 t. 64 z. 1.
Opis wg okł.
Tekst równol. pol. i niem.
BŚ, BUP 110183

KISŁOW, Afrykan (1908-1989)
Postęp i rozwój prac geofizycznych w Rosji So-
wieckiej w ostatnich latach / A. Kisłow. – [S.l. :
s.n., 1936] ([Lwów : Piller-Neumann]). – [1] k. ;
30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. [Lwów] 1936 z. 18.
Tyt. nagł.
BN 110184

KISS, Erwin
Pabianitz : Geschichte des Deutschtums einer
mittelpolnischen Stadt und ihrer Umgebung /
Erwin Kiss. – Poznań : „Historische Gesellschaft
für Posen”, 1939 (Poznań : Concordia). – 113 s.,
[2] k. mapy, [1] k. tabl. : il., tab. ; 17 cm. –
(Unsere Heimat : volkstümliche Schriftenreihe
zur Förderung der deutschen Heimatbildung
und Familienüberlieferung in Polen / hrsg. von
Kurt Lück und Alfred Lattermann ; H. 5)

BN, BUP, BUW, KMT 110185

KISS, Erwin
Pabianitz : Geschichte des Deutschtums einer
mittelpolnischen Stadt und ihrer Umgebung /
Erwin Kiss ; in die deutsche Kurzschrift übertr.
von Gustav Martz. – Lodz : [s.n.], 1939. – 157 s. –
(Unsere Heimat ; [H. 5])

110186

KISS, Ferenc (1889-1966)
Morphologisce[!] und experimentelle Untersu-
chungen ueber das sympatische Nervensystem /
von F. Kiss. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 3 s. ; 24 cm.

Sep.: Folia Morphologica. Vol. 8.
Opis wg okł.
BJ, BN 110187

KISSLING, Werner
Die Entstehung des litauischen Staates und
sein Eintritt in die Völkerrechtsgemeinschaft
(völkerrechts-histor. u. staatstheoret. Erörterun-
gen) nebst Exkursen zur Wilnafrage, zur weissru-
thenischen Frage und zur Memelfrage / Werner
Kissling. – Königsberg, Pr. : Pohlmann, 1922. – 6 s.

Wyciąg z dysertacji o tym samym tytule.
110188

KISTER, Józef
Nowe skale stemplowe i najnowsze przepisy na-
leżytościowe niezbędne dla każdego biura i za-
wodu z uwagami i objaśnieniami / wydał Józef
Kister. – [S.l.] : nakł. autora, 1916 (Krosno : W.
Lenik). – 24 s. : tab. ; 19 cm.

BJ, BN 110189
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KISTJAKOVSKIJ, Viktor Vasil’evič (1875-?)
Książka pracy z gieografji. Cz. 1, Krajoznawstwo
i gieografja USRR / W. W. Kistiakowski ; przekł.
z 3-go popr. wyd. ukr. – Moskwa [etc.] : Centrwy-
daw. Filja Wszechukraińska, 1930 ([Charków] :
1-a Druk. „Komunist”). – 141, [2] s. : il., rys., tab. ;
22 cm.

Tyt. oryg.: Rabočaja knižka po geografii. Č. 1, Kraeve-
denie i geografija Ukr. Soc. Sov. Respubliki.

Sekcja wychowania społecznego Państwowego Na-
ukowo-Metodycznego Komitetu LKO Ukrainy do-
zwala do użytku w charakterze podręcznika w instytu-
cjach wychowania społecznego.

3000 egz.
Rb. 1.25

110190

KISTJAKOVSKIJ, Viktor Vasil’evič (1875-?)
Książka pracy z gieografji. Cz. 2, Ogólny przegląd
kuli ziemskiej : gieografja ZSRR oraz krain poza
jego granicami / W. Kistiakowski ; przekł. z wyd.
ukr. W. Sucheckiego ; pod red. J. Czarlińskiego. –
Charków : Wszechukr. Filja Centr. Wyd-wa ZSRR
przy Prezydjum WUKI, 1928. – 186 s., [2] mapy,
[2] s. tabl. : rys. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Rabočaja knižka po geografii. Č. 2, Obščij
obzor zemnogo šara : geografija SSSR i stran za ego
granicami.

10000 egz.
Kop. 85

110191

KISTJAKOVSKIJ, Viktor Vasil’evič (1875-?)
Zarys gieografji Ukraińskiej Socjalistycznej Re-
publiki Radzieckiej / W. Kistiakowski ; przekł.
z 7-go popr. wyd. ukr. A. Konarskiego. – Chark̀ıv :
Centr. Wyd-wo Ludów ZSRR, Filja Ukr., [1928]
(Moskva : Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va Naro-
dov SSSR). – 182 s. : rys. ; 24 cm.

Państwowy Kom. Nauk.-Metod. Komisarjatu Ludo-
wego Oświaty USRR zezwala na używanie tej książki
w uczelniach w charakterze podręcznika.

6000 egz.
Rb. 1, rb. 1.15 (opr.)

110192

KISTNER, Adolf (1878-1940)
Im Kampf um das Weltsystem (Kopernikus und
Galilei) / von Adolf Kistner. – Leipzig : R. Vo-
igtländer, [1913] (Altenburg : S. Geibel). – 98 s. :
il. ; 18 cm. – (Voigtländers Quellenbücher ; Bd 39)

BUW 110193

KISTNER, Adolf (1878-1940)
Kopernikus und Galilei und ihr Kampf um das
Weltsystem / von Adolf Kistner. – Leipzig : R. Vo-
igtländer, [1918]. – 98 s. : il. ; 18 cm. – (Voigtländers
Quellenbücher ; Bd 39)

BN 110194

KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Podręcznik dla ajentów i podróżujących handlo-
wych / Tadeusz Kistryn. – Lwów : [s.n.], 1912
([Lwów] : Piller-Neumann). – 109, [2] s., 1 k. tabl. :
tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Ligi Pomocy Prze-
mysłowej)

BUP 110195

KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Polska korespondencja handlowa wraz z najważ-
niejszymi wiadomościami o czynnościach han-
dlowych / Tadeusz Kistryn. – Wyd. 2 / oprac. Fran-
ciszek Tomanek. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1922
(Lwów : Jakubowski). – IV, 316 s. : tab. ; 23 cm.

Mk 1200
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110196

KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Polska korespondencya handlowa tudzież naj-
ważniejsze wiadomości o obrocie handlowym /
Tadeusz Kistryn. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1916
(Lwów : Jakubowski). – IV, 331 s. : tab. ; 23 cm +
Ćwiczenia do polskiej korespondencyi handlo-
wej : 28 s.

Opis dodatku wg okł.
K 7.50, K 8.25 (opr.)
BJ, BN, BŚ 110197

KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Przygotowanie do egzaminu nauczycielskiego
z przedmiotów zawodowych w szkołach han-
dlowych / Tadeusz Sewer Kistryn. – Lwów : nakł.
autora, 1910 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – [4],
63 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
K 2

110198

KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Zarys nauki o handlu : do użytku w szkołach
handlowych / napisał Tadeusz Sewer Kistryn. –
Lwów : Towarzystwo Nauczycieli Szkół Wyż-
szych ; Warszawa : E. Wende, 1909 (Lwów : Druk.
Ludowa). – VI, [2], 215 s. : tab. ; 22 cm.

K 4.50
BJ, BN 110199
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KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Zarys nauki o handlu : do użytku w szkołach
handlowych / napisał Tadeusz Sewer Kistryn. –
Wyd. 2. – Lwów : Towarzystwo Pedagogiczne,
1913 (Brody : F. West). – [8], 196 s. : tab. ; 23 cm.

K 4.50 (opr.)
BJ, BN 110200

KISTRYN, Tadeusz Seweryn
Zarys nauki o handlu : do użytku w szkołach
handlowych / Tadeusz Seweryn Kistryn ; uzup.
i do dzisiejszych warunków dostosował Witołd
Juljusz Kozak. – Wyd. 3 uzup. i popr. – Lwów :
Księg. Naukowa : Polskie T-wo Pedagogiczne ;
Warszawa : M. Arct, 1921 (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 215, [1], IV, [1] s. : tab. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Zarys nauki o handlu dla szkół handlowych.
BN, BUP, BUW 110201

KISZA, Paweł
Samozapylenie i krzyżowanie u niektórych od-
mian grusz / Paweł Kisza ; z pola doświadczal-
nego Wydz. Rolniczego U. J. w Krakowie. – [Kra-
ków : s.n., 1926] (Kraków : Druk. Literacka). – 7,
[1] s. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo.
Tyt. nagł.
BJ 110202

KISZAKIEWICZ, Tadeusz
Przemysł złotniczy : podręcznik dla złotników,
jubilerów i bronzowników / oprac. Tadeusz Ki-
szakiewicz. – Wyd. 1. – Lwów : E. M. Beer, 1922
(Lwów : „Prasa”). – 78, [2] s. : rys., tab. ; 22 cm.

BJ, BN 110203

KISZELKA, Ernest
Portkiada : poemat satyryczny / Ernestus z R...
udek. – Rudki : E. Kiszelka, 1911 (Rudki : I. B.
Thumim). – 182 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Ernest Kiszelka. Na okł.
r. wyd.: 1912.

110204

KISZKA, Karol
Die Abwässerfrage in ihrer rechtlichen und tech-
nischen Bedeutung unter spezieller Berücksich-
tigung der Rawaregulierung : Vortrag, gehal-
ten in der Vereins-Versammlung des Oberschle-
sischen Bezirksvereins Deutscher Ingenieure am
22. April 1909 in Kattowitz / von Kischka. – Kat-
towitz : Gebrüder Böhm, 1909 (Kattowitz O.-S. :
Gebrüder Böhm). – 66 s. ; 23 cm.

BN, BŚ 110205

KISZKA, Karol
Der gegenwärtige Stand der Rawaregulierungs-
frage unter Berücksichtigung des neuen preussi-
schen Wassergesetzes, des Sondergesetzes für die
Rawasanierung und des technischen Gutachtens
der Emscher-Genossenschaft : Vortrag gehalten
im Oberschlesischen Bezirksverein Deutscher In-
genieure in Kattowitz am 19. April 1912 / von C.
Kischka. – Kattowitz : Gebrüder Böhm, 1912 (Kat-
towitz O.-S. : Gebrüder Böhm). – VII, [1], 90 s. ;
23 cm.

BŚ 110206

KISZKA, Karol
Problem czyszczenia wód ściekowych i przemy-
słowych ze specjalnem uwzględnieniem dorze-
cza Rawy / Karol Kiszka, Józef Oksza-Grabow-
ski. – Katowice : Związek Regulacji Rawy, 1927
(Katowice : „Księg. i Druk. Katolicka”). – 88 s.,
35 k. tabl. : il. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ 110207

KISZKA, Ryszard
Humor górnośląski w kieszeni : zbiór wierszy lu-
dowych, nadających się do deklamacji przy za-
bawach, wycieczkach, weselach i t.p. / ułożył Ry-
szard Kiszka. – Tarnowskie Góry : R. Kiszka, [non
ante 1934] (Chorzów : J. Pietrowski). – 99 s. ; 16 cm.

Zł 2.50
BŚ 110208

KISZKA, Stanisław
Poradnik dla niższych pracowników poczt, tele-
grafów i telefonów w sprawach dyscyplinarnych,
służbowych, uposażeniowych i emerytalnych :
rok 1931 / oprac. Stanisław Kiszka. – [Warszawa] :
Zarząd Główny Związku Niższych Pracowników
Poczt, Telegr. i Telefonów, [1931] (Warszawa : „An-
tiqua”). – 311, [9] s. ; 17 cm.

700 egz.
BN, BUW 110209

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Gruźlica u bydła rogatego i innych zwierząt do-
mowych : (odczyt na ogólnem zebraniu Stowa-
rzyszenia Rolniczego gub. piotrkowskiej d. 28
marca 1901 r.) / Jan Kiszkel. – Piotrków : [s.n.],
1902 ([Piotrków] : Druk. „Tygodnia”). – [2], 24 s. ;
16 cm.

Kop. 15
BUW 110210

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Mleko z punktu widzenia hygieny : odczyt wy-
głoszony w Piotrkowie w grudniu 1906 roku na
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korzyść „Kropli mleka” przy piotrkowskim od-
dziale Warszawskiego Towarzystwa Hygienicz-
nego / Jan Kiszkiel. – Warszawa : [skł. gł. E.
Wende], 1907 ([Warszawa] : Synowie S. Nie-
miry). – 36 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

Odb.: Zdrowie. 1907 nr 6.
Kop. 30
BUW 110211

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Na dziejowej fali : z Piotrkowa przez Władywo-
stok do Śniatynia / Jan Kiszkiel. – Warszawa :
[s.n.], 1937 [i.e 1936] (Warszawa : F. Wyszyński). –
423, [2] s., [1] k. mapa ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110212

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Organizacya służby weterynaryjnej w gubernii
piotrkowskiej / podał Jan Kiszkel. – Lwów : [s.n.],
1908 (Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego” pod
zarz. F. Kattnera). – 8 s. ; 26 cm.

Odb.: Przegląd Weterynarski. 1907 nr 12.
110213

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Prawodawstwo weterynaryjne i weterynarja są-
dowa / wg wykładów Jana Kiszkiela oprac. Sta-
nisław Miszczak. – Warszawa : T-wo Bratnia Po-
moc S. U. W., 1931 ([Warszawa] : „Grafika Arty-
styczna”). – 100 s. ; 26 cm.

Powiel.
Wydano staraniem Koła Medyków Weterynaryjnych

S. U. W.
400 egz.
Zł 5
BN, BUW 110214

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Przyczynek do porównawczej oceny sposobów
oczyszczania wód rzeźnianych / podał Jan Kisz-
kel. – Lwów : [s.n.], 1908 (Lwów : Druk. „Dzien-
nika Polskiego”). – 39 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynarski.
Opis wg okł.
K 1.20, kop. 50
BJ 110215

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Soliter u ludzi - wągrzyca u świń / Jan Kiszkiel. –
Warszawa : Centralne Towarzystwo Organizacyj
i Kółek Rolniczych, 1931 (Warszawa : L. Nowak). –
16 s. : rys. ; 20 cm.

Wydane z zasiłku Komitetu do Walki z Wągrzycą.
Z funduszów Związku Polskich Eksporterów Trzody
i Bydła

5800 egz.
BN, BUW 110216

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Stan sanitarny rzeźni w państwie polskiem po
dzień 1 stycznia 1924 r. / Jan Kiszkiel. – Lwów :
[s.n.], 1928 (Lwów : Druk. „Dziennika Pol-
skiego”). – 45 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1928 nr 5.
Dysertacja.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110217

KISZKIEL, Jan (1865-1951)
Środki zabezpieczenia hodowli od strat powo-
dowanych przez choroby pomorkowe, niezaraź-
liwe oraz wypadki nieszczęśliwe / oprac. Jan Kisz-
kiel. – Warszawa : [s.n.], 1912 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – [2], 54 s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwo
„Rolnika i Hodowcy” ; nr 17)

500 egz.
Kop. 40
BN, BUW 110218

KISZKO-ZGIERSKI, Henryk (1898- )
Zarys historji wojennej 6-go Pułku Ułanów Ka-
niowskich / z polecenia Wojskowego Biura Histo-
rycznego oprac. Henryk Kiszko-Zgierski. – War-
szawa : [skł. gł. Główna Księg. Wojskowa], 1930
(Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 29, [1] s. :
mapa ; 24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków
Polskich 1918-1920. [Seria 1 ; nr 99])

6380 egz.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 110219

KISZKOWSKI, Bohdan
Europa zawsze ta sama / Bohdan Kiszkowski. –
Warszawa : skł. gł. „Nasza Księg.”, 1939 (Cieszyn :
P. Mitręga). – 38 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Socjologiczny. 1939 t. 7.
110220

KIŚLAŃSKA, Wacława
Za jednego gromada / Wacława Kiślańska. – War-
szawa : „Społem”, Zw. Spółdzielni Spożywców
R. P., 1936 (Warszawa : J. Cotty). – 71, [1] s. : rys. ;
20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110221

KITAJ, Moses Michl (1886-?)
Unzere šrajber un kinstler / M. Kitaj. – Warše :
Jidǐse Uniwersal-Bibljotek, 1938 (Warszawa :
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„Grafia”). – [4], 233, [2] s. ; 21 cm. – („Jidiše Uniwer-
sal-Bibljotek”. Serje 2, „Unzere Jidǐse Šrajber”)

Tł. tyt.: Nasi pisarze i artyści.
Jid.
1500 egz.
BN 110222

KITLER, G. L.
„Ožidaǹıe” : val’s" : [op. 36] / soč. G. L. Kitler". –
Kieff : L. Idzikowski, [non post 1911] (Leipzig : C.
G. Röder). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Alf. ros.
Znak wydaw.: L. 94 I.
BN 110223

KITLER, G. L.
W oczekiwaniu : walc : op. 36 / G. Kitler. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post 1921] (Leip-
zig : C. G. Röder). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Tyt. równol.: Ožidaǹıe.
Znak wydaw.: L. 94 I.
BN 110224

KITOWICZ, Jędrzej (1728-1804)
Opis obyczajów i zwyczajów za panowania Au-
gusta III / Jędrzej Kitowicz ; oprac. dla użytku
szkolnego Władysław Jankowski. – Śniatyn :
nakł. i druk. L. Pohorilles, 1910. – 175 s. ; 19 cm.

BJ, BN, KMT 110225

KITOWICZ, Jędrzej (1728-1804)
Opis obyczajów i zwyczajów za panowania Au-
gusta III / Jędrzej Kitowicz ; oprac. do użytku
szkolnego Władysław Jankowski. – Śniatyn :
[s.n.], 1912. – ? s.

110226

KITOWICZ, Jędrzej (1728-1804)
Opis obyczajów i zwyczajów za panowania Au-
gusta III / Jędrzej Kitowicz ; wstępem i objaśnie-
niami zaopatrzył Michał Janik. – Kraków : Kra-
kowska Spółka Wydawnicza, dr. 1925 (Kraków :
W. L. Anczyc). – XXXIII, [1], 408 s. ; 17 cm. – (Bi-
blioteka Narodowa. Serja 1 ; nr 88)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110227

KITOWICZ, Jędrzej (1728-1804)
Za Sasów : (szkolnictwo, sądy, sejmy) / wg J. Ki-
towicza streścił J. Nitowski. – Warszawa [etc. : skł.
gł. R. Kaniewski etc.], 1914 ([Warszawa] : R. Ka-
niewski). – 96 s. ; 15 cm. – (Popularna Bibljoteka
Historyczna ; R. 1 nr 7)

Kop. 15
BJ, BN, BUP, BUW 110228

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Kuplety i monologi Przyjaciela (Adolfa Kitsch-
manna). – Lwów : nakł. autora, 1907 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – 55 s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Adolf Kitsch-
man.

BJ 110229

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Kuplety najnowszych dziesięciu operetek Przy-
jaciela (Adolfa Kitschmanna). – Lwów : nakł. au-
tora, 1910 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – 51 s. ;
22 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Adolf Kitsch-
man.

BN 110230

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Kwiatuszki na boso, czyli Nie kochaj swoje żone
za bardzo! : ładny interes, który wypadł Balsa-
mowi / opisywał Przyjaciel. – Toledo, Ohio : A. A.
Paryski, [ante 1919]. – 7, [14] s. : rys. ; 18 cm.

Zawiera również: Zaloty Maćkowe / [Mir]. Humor
i satyra.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Adolf Kitschman.
BN 110231

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Mirtowy wianuszko czyli Trzy cybulki / prawdzi-
wie autentyczna bajka od Przyjaciela. – Lwów :
Bibljoteka Utworów Wesołych, 1923. – 79 s. ;
16 cm. – (Bibljoteka Utworów Wesołych ; t. 7)

Zawiera również inne prace aut.: Pan Feigritter wy-
zywany ; Król Szlome chorowany ; Farys ; Ciężka
próba ; Semitezianka ; Piszni o Macy ; Josio i Małku-
sia ; Wilka z kartoflamy.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Adolf Kitschman.
BJ, BN 110232

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Moszek z Małki pięcz kawałki czyli Dobry koniec
to grunt / Adolf Kitschmann. – Lwów : Bibljoteka
Utworów Wesołych, 1923 (Lwów : Druk. „Miesz-
czańska”). – 72 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Utworów
Wesołych ; t. 5)

Zawiera również inne prace aut.: Rozwodzony Laj-
buś czyli Dżedżyc oszukiwany ; Twardy orżechy ; Zan-
weł i Pesia ; Surcia wygrywana czyli Mądry Żyd - un
ma spryt ; Zagadka Salomona czyli Trzy butelki ; Bajla
Dina.

BJ, BN 110233

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Państwo Pimpel na wakacye / historyczna histo-
rya od rzeczywistych przypadków co ji napisał
Przyjaciel (Adolf Kitschmann). – [Toledo, Oh. : A.
A. Paryski], 1912. – 88 s. ; 19 cm.
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Zawiera również inną pracę aut.: Balsam za rotmi-
strza, czyli Jazda wierzchołkiem / napisał Przyjaciel.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Adolf Kitsch-
man.

BN 110234

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Państwo Pimpel na wakacje / historyczna historja
od rzeczywistych przypadków, co ji napisał Przy-
jaciel Adolf Kitschmann. – Lwów : Bibljoteka
Utworów Wesołych, 1923 (Lwów : Druk. „Miesz-
czańska”). – 72 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Utworów
Wesołych ; t. 4)

Zawiera również inną pracę aut.: Srul i Chaja.
Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Adolf Kitsch-

man.
BJ, BN, BUP 110235

KITSCHMAN, Adolf (1854-1917)
Zadesfakcja honorowa czyli Jak si zemszczał Pin-
kus Katz : historyczne bałade powiedziane od
Balsamcia / Adolf Kitschmann. – Lwów : Bibl-
joteka Utworów Wesołych, 1923 (Lwów : Druk.
„Mieszczańska”). – 64 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka
Utworów Wesołych ; t. 7)

Zawiera również inne prace aut.: Najlepszy cymes
od panienki ; Straszenie ; Szlome i Chajulja ; Machbett
czyli Duch banku ; Okropność - wypadyk.

BJ, BN 110236

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Ale więcej nic!... / [słowa i muzyka] Anda Kit-
schmann. – [Partytura]. – Kraków : S. A. Krzyża-
nowski, 1919 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
[3] s. : il. ; 26 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki. Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kit-

schmann-Weiner.
BN 110237

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Anda / słowa i muzyka Andy Kitschmann. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, cenz. 1917 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
6 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 396 R : kop. 60, mk 2.50
BN 110238

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Anda / słowa i muzyka Andy Kitschmann. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] (War-
szawa : „J. Cotty”). – 6 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 396 R
BN 110239

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Anda : [mandolina lub skrzypce] / słowa i muzyka
A. Kitschmann. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 3 s. ; 28 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ;
nr 135)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: B 461 R
BN 110240

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
La belle Nini : piosenka w formie walca / słowa
i muzyka Andy Kitschmann. – [Partytura]. – War-
szawa : B. Rudzki, cenz. 1917 (Warszawa : J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: B 397 R : mk 2.50
BN 110241

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Bez mężczyzn : walc / słowa i muzyka Andy
Kitschmann. – [Warszawa : Gebethner i Wolff,
1917]. – ? s.

Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.
aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Mk 1.50
110242

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Cały dzień / słowa Andy Kitschmann ; muzyka na
motywie angielskim układu Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]
(Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 402 R
BN 110243

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
„Chłop se jestem” : mazurek : op. 2 / Anda Kit-
schmann ; słowa K. Laskowskiego (El-a). – [Par-
tytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff : L.
Śliwiński, 1912 (Warszawa : J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Na s. tyt. nazwa i krypt. aut. słów, nazwa: Kazimierz La-
skowski. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lwów ; Poznań ;
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Praha ; Wiedeń ; Paryż ; New York ; Londyn ; Berlin ;
Wilno ; Ryga ; Kijów. Tyt. nagł.

300 egz.
Znak wydaw.: L 37 S : kop. 50
BN 110244

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Daremnych marzeń porzuć szał : z repertuaru
Marka Windheima / muzyka Andy Kitschmann ;
słowa Konrada Toma. – [Partytura]. – Lwów : G.
Seyfarth, [ca 1920]. – 5 s. ; 33 cm. – (Piosenki Kaba-
retowe : z repertuaru Andy Kitschmann i Marka
Windheima ; 21)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Aut. słów pod pseud., nazwa: Konrad Runowiecki. Tyt.
nagł.

Znak wydaw.: G. S. 162
BN 110245

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Donna Ineza : piosenka hiszpańska / słowa i mu-
zyka Andy Kitschmann ; Wydawnictwo Kasy
Przezorności i Pomocy Warsz. Pomocników Księ-
garskich. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, [non ante 1919]. – 4 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 621 P. : mk 2.50
BN, BUP 110246

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Face à main : z repertuaru Andy Kitschmann /
słowa i muzyka Andy Kitschmann. – [Party-
tura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. – 5 s. ;
33 cm. – (Piosenki Kabaretowe : z repertuaru
Andy Kitschmann i Marka Windheima ; 12)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 153
BN 110247

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Flecik : (berżeretka) / słowa i muzyka Andy Kit-
schmann. – [Partytura]. – Warszawa : I. Rzepecki,
[ca 1920]. – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
BN 110248

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Foxtrott : piosenka / słowa i muzyka Andy Kit-
schmann. – [Partytura]. – Lwów : Księg. Nowości,
[non ante 1924]. – [4] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
BN 110249

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Kuzynek Stach / słowa i muzyka Andy Kitsch-
mann ; Wydawnictwo Kasy Przezor. i Pom. Warsz.
Pomocników Księgarskich. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cenz. 1917 (War-
szawa : B. Wierzbicki : C. Witanowski). – 5 s. ;
31 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 622 P. : mk 2.50
BN 110250

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Laleczka / słowa i muzyka Andy Kitschmann. –
[Warszawa : Gebethner i Wolff, 1917]. – ? s.

Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa
późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Mk 1.50
110251

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Legjony / słowa i muzyka Andy Kitschmann ; Wy-
dawnictwo Kasy Przezor. i Pom. Warsz. Pomoc-
ników Księgarskich. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff [etc., 1917] ([Warszawa] :
W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 32 cm.

Na głos. z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Pozostałe
m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź. Pozostali
nakł.: Kraków : G. Gebethner ; Kijów : L. Idzikowski ;
Poznań : M. Niemierkiewicz ; Wilno : J. Zawadzki. Tyt.
nagł.

Znak wydaw.: K. 618 P. : mk 2.50
BN 110252

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Lwowianka : two step : z repertuaru Andy Kit-
schmann i Marka Windheima / słowa i muzyka
Andy Kitschmann. – [Partytura]. – Lwów : G. Sey-
farth, [ca 1920]. – 5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Opis wg okł.
Znak wydaw.: G. S. 149
BN 110253

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Lwowianka : z repertuaru Andy Kitschmann
i Marka Windheima / słowa i muzyka Andy Kit-
schmann. – [Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca
1920]. – 5 s. : il. ; 34 cm. – (Piosenki Kabaretowe :
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z repertuaru Andy Kitschmann i Marka Windhe-
ima ; 8)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 149
BN 110254

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Mańka / sł. i muz. Andy Kitschmann. – [S.l. : s.n.,
ca 1920] (Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. : il. ; 31 cm.

Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: B 429 R
BN 110255

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Mańka / sł[owa] i muz[yka] Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1930]
(Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 492 R
BN 110256

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Miłość : z repertuaru Andy Kitschmann / słowa
i muzyka Andy Kitschmann. – [Partytura]. –
Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. – 5 s. ; 34 cm. –
(Piosenki Kabaretowe : z repertuaru Andy Kit-
schmann i Marka Windheima ; 23)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 164
BN 110257

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Moi wielbiciele / słowa i muzyka Andy Kitsch-
mann. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, cenz.
1917 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 404 R : kop. 60
BN 110258

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Moi wielbiciele / słowa i muzyka Andy Kitsch-
mann. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca
1920]. – 3 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 404 R : mk 2.50
BN 110259

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
„Mojaś ty, moja” : melodja ludowa : mazurek : op.
1 / Anda Kitschmann ; słowa K. Laskowskiego. –
Warszawa : Śliwiński, 1912 (Warszawa : Kona-
rzewski i Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
300 egz.
Kop. 50

110260

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Mój ideał / słowa i muzyka Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, cenz. 1917
(Warszawa : J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 380 R : kop. 60
BN 110261

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Mój ideał / słowa i muz. Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1918]. –
3 s. ; 30 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 380 R : mk 2
BN 110262

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Nihilistka : z repertuaru Andy Kitschmann /
słowa i muzyka Andy Kitschmann. – [Party-
tura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. – 5 s. ;
34 cm. – (Piosenki Kabaretowe : z repertuaru
Andy Kitschmann i Marka Windheima ; 19)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 160
BN 110263

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Nowy Świat / słowa i muzyka Andy Kitsch-
mann. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [non
post 1918] (Warszawa : Lit[ogr.] Konarzewski i
Mękarski). – 5 s. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 491 R : mk 3
BN 110264
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KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Odjechał luby mój : op. 5 / A. Kitschmann. – War-
szawa : Geberthner i Wolff, [1912]. – ? s.

Śpiewy na 1 głos.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

110265

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Pojedynek amerykański : [z repertuaru Andy Kit-
schmann / słowa i muzyka] Anda Kitschmann. –
[Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth, [non ante 1918]
([Wiedeń] : Waldheim-Eberle). – 9 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 148
BN 110266

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Pojedynek amerykański : z repertuaru Andy Kit-
schmann / słowa i muzyka Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. –
9 s. ; 33 cm. – (Piosenki Kabaretowe : z repertu-
aru Andy Kitschmann i Marka Windheima ; 7)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 148
BN 110267

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Przez łzy : z repertuaru Andy Kitschmann / słowa
i muzyka Andy Kitschmann. – [Partytura]. –
Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. – 3 s. : il. ; 33 cm. –
(Piosenki Kabaretowe : z repertuaru Andy Kit-
schamnn i Marka Windheima ; 4)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 145
BN 110268

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Sen o chłopcach / słowa i muzyka Andy Kitsch-
mann. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca
1920] (Warszawa : „J. Cotty”). – 5, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 402 R : mk 2.50
BN 110269

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
60 [sześćdziesiąt] wesołych piosenek ludowych /
ułożyła i napisała nowe zwrotki Anda Kitsch-
mann. – Lwów : G. Seyfarth, [1924] ([Wiedeń] :
Waldheim-Eberle). – 55 s. ; 27 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: G. S. 167
BN 110270

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
60 [sześćdziesiąt] wesołych piosenek ludowych /
ułożyła i napisała nowe zwrotki Anda Kitsch-
mann. – Lwów : G. Seyfarth, cop. 1937 (Kraków :
„Styl”). – 55 s. ; 27 cm. – (Edition Seyfarth ; nr 12)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: G. S. 167
BN 110271

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Szli tędy żołnierze / słowa i ukł. muz. [na moty-
wie ludowym] Andy Kitschmann. – [Partytura]. –
Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa :
Lit[ogr.] Konarzewski i Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: B. 496 R.
BN 110272

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
„Śmieszek” / [muzyka i słowa] Anda Kitsch-
mann. – [Partytura]. – Kraków : S. A Krzyża-
nowski, 1919 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
[3] s. ; 27 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki. Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kit-

schmann-Weiner.
BN 110273

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Tabakiera króla Jegomości / [słowa i muzyka na
starych polskich motywach] Anda Kitschmann. –
[Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth, [non ante
1920] (Lwów : „Unja” : [Wiedeń] : W[aldheim]-
-E[berle]). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: G. S. 155
BN 110274

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Tabakiera króla Jegomości : z repertuaru Andy
Kitschmann / [słowa i muzyka na starych pol-
skich motywach] Anda Kitschmann. – [Party-
tura]. – Lwów : G. Seyfarth, [non ante 1918] ([Wie-
deń] : Waldheim-Eberle). – 3 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: G. S. 155
BN, BUP 110275
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KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Temat do piosenki : z repertuaru Andy Kitsch-
mann / słowa i muzyka Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. –
5 s. ; 33 cm. – (Piosenki Kabaretowe : z repertu-
aru Andy Kitschmann i Marka Windheima ; 22)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 163
BN 110276

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
To ja! : z repertuaru Andy Kitschmann / słowa
i muzyka na motywach węgierskich Andy Kit-
schmann. – [Partytura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca
1920]. – 5 s. ; 33 cm. – (Piosenki Kabaretowe : z re-
pertuaru Andy Kitschmann i Marka Windheima ;
11)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 152
BN 110277

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Trzej chłopcy : z repertuaru Andy Kitschmann /
słowa i muzyka Andy Kitschmann. – [Party-
tura]. – Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. – 5 s. ;
33 cm. – (Piosenki Kabaretowe : z repertuaru
Andy Kitschmann i Marka Windheima ; 20)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 161
BN 110278

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
30 [trzydzieści] nowych piosenek kabaretowych
Andy Kitschman i Marka Windheima. – Lwów :
Księg. Nowości, 1921 ([Lwów] : W. A. Szyjkow-
ski). – 88 s. ; 19 cm.

Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
5000 egz.
BN 110279

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
W aleje... : piosenka / [słowa i muzyka] Andy
Kitschmann ; Wydawnictwo Kasy Przezor. i Pom.
Warsz. Pomocników Księgarskich. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc., non ante
1912]. – 4 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Pozostałe
m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź. Pozostali
nakł.: Kraków : G. Gebethner ; Kijów : L. Idzikowski ;

Poznań : M. Niemierkiewicz ; Wilno : J. Zawadzki. Tyt.
nagł.

Znak wydaw.: K. 617 P. : mk 3
BN 110280

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
W aleje... : piosenka / [słowa i muzyka] Andy Kit-
schmann ; Wydawnictwo Kasy Przezorności i Po-
mocy Warsz. Pomocników Księgarskich. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.,
non ante 1912]. – 4 s. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Pozostałe
m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź. Pozostali
nakł.: Kraków : G. Gebethner ; Poznań : M. Niemier-
kiewicz. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 617 P. : mk 2.50
BN 110281

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
W aleje... : piosenka / słowa i muzyka Andy Kit-
schmann ; [Wydawnictwo Kasy Przezor. i Pom.
Warsz. Pomocników Księgarskich]. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.],
cenz. 1917 (Warszawa : B. Wierzbicki : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 5 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Pozostałe
m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź. Pozostali
nakł.: Kraków : G. Gebethner ; Poznań : M. Niemier-
kiewicz. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: K. 617 P. : mk 1.50
BN 110282

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
„Warszawa” / słowa i muzyka Andy Kitsch-
mann. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, cenz.
1917 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 5 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Andy Kitschmann. Nazwa

późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 379 R : mk 2.50

110283

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Warszawa / A. Kitschmann ; [oprac. M. Kozar]. –
Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – [3] s. ; 25 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; nr 136)

Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: B 465 R
BN 110284
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KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Warszawa / słowa i muzyka Andy Kitschmann. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1930]
(Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Znak wydaw.: B 379 R
BN 110285

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Warszawa : [piosenki] / słowa i muzyka Andy Kit-
schmann. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki,
[ca 1920] (Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 379 R
BN 110286

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Werbunek / sł. i muz. Andy Kitschmann. – [Party-
tura]. – Warszawa : B. Rudzki, [1920] (Warszawa :
„J. Cotty”). – 3, [1] s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Piosenki Andy Kitschmann. Nazwa późn.

aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B 508 R
BN 110287

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Woltyżerka : z repertuaru Andy Kitschmann /
słowa i muzyka Andy Kitschmann. – [Party-
tura]. – Lwów : G. Seyfarth, [1920]. – 7 s. ; 33 cm. –
(Piosenki Kabaretowe : z repertuaru Andy Kit-
schmann i Marka Windheima ; 13)

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. S. 154
BN 110288

KITSCHMAN, Anda (1895-1967)
Znużenie = (Müdigkeit) : op. 4 / skomponowała
Anda Kitschmann ; słowa R. Walsera. – [Party-
tura]. – [S.l.] : własność kompozytorki, [ca 1915]. –
3 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa późn. aut.: Anna Maria Kitschmann-Weiner.
Tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: A. K. 2
BN 110289

KITTAY, Mieczysław L.
Pamiętnik hypnotyzera / Lo-Kittay ; [okł. proj.
Zygmunt Jurkowski]. – Warszawa : S. Cukrowski,
1935 (Warszawa : „Floryda” : [na okł.] B. Wierz-
bicki). – 430, [1] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Mieczysław L. Kittay.
Na okł. pseud. aut.: Lo-Kittaý.

3000 egz.
BJ, BN 110290

KITTAY, Mieczysław L.
Pamiętnik hypnotyzera. T. 1-3 / Lo-Kittay ; [okł.
proj. Zygmunt Jurkowski]. – Warszawa : S. Cu-
krowski, 1935 (Warszawa : „Floryda”). – 3 wol.
(144 s. ; s. [4], 145-288 ; s. [4], 289-430, [1]) ; 17 cm. –
(Bibljoteka Książek Ciekawych / red. i wyd. Sta-
nisław Cukrowski ; nr 34-36)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Mieczysław L. Kittay.
BN 110291

KITTEL, Feliks Ignacy
Apostrofy, sylwetki i satyry : wiersze i pieśni /
Feliks Ignacy K. – Warszawa : nakł. autora, 1934
(Warszawa : „Reduta”). – 168 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Feliks Ignacy Kittel.
510 egz.
BN, BUP, BUW 110292

KITTEL, Feliks Ignacy
Hufcom antychrysta o rzek polskich krwawej sła-
wie : pieśń wojenna z roku 1915 napisana dla dru-
żyn warszawskich / Feliks Ignacy K. – Petrograd :
[s.n.], 1915 (Petrograd : W. Lejman). – 11 s. ; 15 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Feliks Ignacy Kittel.
1000 egz.

110293

KITTEL, Feliks Ignacy
Obrazki z życia : (wspomnienia i refleksje) / Feliks
Ignacy K. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Pol-
skiej, 1933 (Warszawa : „Reduta”). – 96 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Feliks Ignacy Kittel.
Zł 1.50
BJ, BN 110294

KITTEL, Franciszek (1811-1889)
„Jakaż to gwiazdka prześliczna” : kolenda / Fr.
Kittel. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1913]. –
? s. – (Les Chrysanthèmes ; nr. 139)

110295

KITTEL, Franciszek (1811-1889)
Pieśń o Narodzeniu Pańskiem : (kolenda) : op.
11 / muzyka Fr. Kittel ; słowa M. Cieszewskiego. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[post 1913] (Warszawa : J. F. Konarzewski i J. Mę-
karski). – 7 s. ; 34 cm. – (Caecilia. [Seria 1] ; 86)

Na głosy i organy.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;

New York.
Znak wydaw.: G 2222 W
BN 110296
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KITTEL, Rudolf (1853-1929)
Ha-h. aq̂ırā(h) be-K

¯
it
¯
eb
¯
ê-ha-Qod

¯
eš / Rûdôlp̄ Qı̂t.el ;

„met
¯
ûrgām mi-german̂ıt

¯
”. – Wı̂lnā(h) : ha-yarh. ôn

„B̂ıbliyot
¯
êqā(h)”, [5]671 [1911]. – 167 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Krytyka biblijna.
Alf. hebr.

110297

KITTEL, Rudolf (1853-1929)
Ha-h. aq̂ırā(h) be-K

¯
it
¯
eb
¯
ê-ha-Qod

¯
eš / Rûdôlp̄ Qı̂t.el ;

met
¯
ûrgām mi-german̂ıt

¯
. – Wı̂lnā(h) : ha-yarh. ôn

„B̂ıbliyot
¯
êqā(h)”, [5]673 [1913]. – 167 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Krytyka biblijna.
Alf. hebr.

110298

KITTEL, Rudolf (1853-1929)
Ha-h. aq̂ırā(h) be-K

¯
it
¯
eb
¯
ê-ha-Qod

¯
eš / Rûdôlp̄

Qı̂t.el = Hachakira bechiswej Hakodesz R. Ki-
tela ; met

¯
ûrgām mi-german̂ıt

¯
. – Waršā(h) :

„Tûšiyā(h)” = Warszawa : C. Szalkowicz : „Tu-
szyja”, [1929] (Wilno : „Rozenkranc i Szryftze-
cer”). – 167 s. : il., wykr. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Krytyka biblijna.
Alf. hebr.
400 egz.
BN 110299

KITTEL, Rudolf (1853-1929)
TaNa”K

¯
wisenšaft : (di wik

¯
tikste ojsfirn) / Rudolf

Kitel ; fun dajč Š. Rozenfeld. – Warše : „Kultur-
-Lige”, 1928. – 274 s., [14] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Alttestamentliche Wissenschaft in ihren
wichtigsten Ergebnissen.

Jid.
110300

KITTEL, Rudolf (1853-1929)
TaNa”K

¯
wisnšaft : (di wik

¯
tikste ojsfirn) / Ru-

dolf Kitel ; fun dajč Š. Rozenfeld. – Warše =
Warszawa : „Kultur-Lige”, 1923 (Warszawa : „Di
Welt”). – 275 s., XIII, [1] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Transkr. tyt.: Tanach-wissenszaft / A. Kitel. Tł. tyt.:
Biblistyka.

Jid.
1500 egz.
BN 110301

KITTEL, Zygmunt (1877-1960)
O suszeniu wysłodków / Zygmunt Kittel. – War-
szawa : [s.n.], 1924 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 22 s., [5] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Opis wg okł.
600 egz.
BJ, BN, BUW 110302

KITTEL, Zygmunt (1877-1960)
Oswobodzenie Gniezna i trzy tygodnie dalszych
potyczek : (28.XII.1918-17.I.1919) : pamiętnik /
skreślił Zygmunt Kittel. – Gniezno : [s.n.], 1919
(Gniezno : Druk. Spółkowa, 1920). – 47 s. ; 22 cm.

Czysty zysk przeznacza się na budowę pomnika dla
poległych

BN, BŚ, BUP 110303

KITZERMANN, Alfons
Soja. Cz. 1, Charakterystyka i uprawa rośliny /
Alfons Kitzermann. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1932. – 23, [1] s. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP 110304

KITZMAN, Karol
Rys rolniczo-statystyczny powiatu lubelskiego /
przez Karola Kitzmana i Marcina Przezdziec-
kiego ; pod kier. H. Wiercieńskiego. – Lublin :
[s.n.], 1913 ([Lublin] : Druk. „Estetyczna” H. Pło-
szyńska). – IV, 5-61, [1] s., [10] k. tabl. : mapy, tab. ;
24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110305

KITZNER, Roman (1899-1991)
Oświetlenie elektryczne taboru kolei dojazdo-
wych / Roman Kitzner. – [Warszawa : s.n., 1932]
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 5, [1] s. ; 25 cm.

Ogólnokrajowy Zjazd w Sprawach Komunikacji
Miejscowej, Warszawa, 21-23 października 1932 r. [z.] 3.

Tyt. nagł.
200 egz.
BJ, BN 110306

KIUNA, Stefan (pseud.) zob. Aleksandrowicz,
Antoni (nazwa) (opisy główne ukażą się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KIUSS, Maks Avelevič (1874-1942)
Złamane życie / walc A. Kiusa. – Łódź : B. Teszner,
[ca 1920]. – [3] s. : rys. ; 25 cm. – (Nowy Repertuar
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 103)

Tyt. oryg.: Razbitaja žizn’.
BN 110307

KIUSS, Maks Avelevič (1874-1942)
Złamane życie : walc / muz. A. Kiusa. – Warszawa :
F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [non ante 1920 non
post 1928] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Z. R.
Ch.). – [4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ;
nr 38)

Na fort.
Tyt. oryg.: Razbitaja žizn’.
BN 110308
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KIUSS, Maks Avelevič (1874-1942)
Złamane życie : walc / [A. Kius]. – Warszawa :
F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [non ante 1920 non
post 1928]. – [4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 38)

Na fort.
Tyt. oryg.: Razbitaja žizn’. Nazwa aut. w nagł.
BN 110309

KIUSS, Maks Avelevič (1874-1942)
Złamane życie : walc / [A. Kius]. – Warszawa : I.
Rzepecki, [ca 1930]. – [4] s. : rys. ; 20 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 38)

Na fort.
Tyt. oryg.: Razbitaja žizn’. Nazwa aut. w nagł.
BN 110310

KIUSS, Maks Avelevič (1874-1942)
Złamane życie : walc / [A. Kius]. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1931] ([Warszawa] : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ;
nr 38)

Na fort.
Tyt. oryg.: Razbitaja žizn’. Nazwa aut. w nagł.
BN 110311

KIWELOWICZ, Feliks
Zaśpiewajmy : zbiór piosenek dla I szczebla
szkoły powszechnej : wydanie z nutami / Ste-
fan Kiwelowicz. – Lwów : Lwowski Instytut Wy-
dawniczy J. Osuchowski, 1937 [i.e. 1936] (Lwów :
„Książka”). – 53 s. ; 23 cm.

BN, KMT 110312

KIWERSKI, Marian (1884-1960)
Dzieje piwowarstwa. T. 1 / Marjan Kiwerski ;
z przedm. Stanisława Wasylewskiego. – War-
szawa : Centralny Związek Przemysłu Piwowar-
skiego i Słodowniczego w Rzeczypospolitej Pol-
skiej, 1931 (Warszawa : „J. Cotty”). – [4], VII, 434,
[2] s. ; 20 cm.

Odb.: Przemysł Piwowarski. 1930-1931.
BJ, BN, BŚ, BUW 110313

Kiwon : pociecha, żywot i śmierć Kiwona Bo-
żego, męczennika żydowskiego. – Stevens Point,
Wis. : Bracia Worzałłowie, 1913. – 15 s. ; 18 cm.

110314

Kiwon : pociecha, żywot i śmierć Kiwona Bo-
żego, męczennika żydowskiego, po sam łokieć
w bublijach zagrzebanego, z roku sto i ośmioro
i tysionców czworo, czterdziestego ósmego ma-
rzec. – Toledo, Oh. : A. A. Paryski, 1911. – 14 s. :
rys. ; 19 cm.

BN 110315

KIZEWETER, E.
Morze - to potęga Polski : (program wieczornicy) /
E. Kizeweter i L. Terlikowski. – [Warszawa : s.n.,
1939] (Warszawa : Druk. Oświatowa). – 15 s. ;
23 cm.

Tyt. nagł.
Zał. do: Biuletyn Oświatowo-Propagandowy K. O. P.

R. 4: 1939 nr 7-8.
BJ, BN 110316

KJERULF, Halfdan (1815-1868)
Chanson printanièré : op. 28 nr. 5 / Halfdan Kje-
rulf. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [non post
1908] ([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankie-
wicz). – 5 s. ; 34 cm. – (Choix des Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Dégré 4 ; n[r]. 213)

Tyt. oryg.: Frühlingslied. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 2890 W : kop. 30

110317

KJERULF, Halfdan (1815-1868)
Tęsknota / H. Kjerulf. – [Partytura]. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1907]. – ? s. – (Lira : zbiór śpie-
wów polskich i obcych kompozytorów na jeden
i dwa głosy ; nr 208)

Kop. 30
110318

KJUCHEL’BEKER, Viktor Michajlovič
(1879-1950)
Vospominanija ob" Imperatorskom" Aleksan-
drovskom" Licei / Viktor Michajlovič Kju-
chel’beker. – [Varšava : s.n., 1938]. – 239 s. ; 29 cm.

Alf. ros.
110319

KJUI, Cezar’ Antonovič (1835-1918)
Kochałem cię / C. Cui. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1912]. – ? s.

Kop. 30
110320

KJUI, Cezar’ Antonovič (1835-1918)
Menja cholodnym" ljudi nazyvajut" / C. A. Kjui ;
sl. Mickeviča. – S. P[eter]b[urg] : izd. i tip. V. Bes-
sel’, 1909. – 5 s. ; 35 cm.

Alf. ros.
300 egz.
Kop. 40

110321

KJUI, Cezar’ Antonovič (1835-1918)
Rezygnacja / C. Cui. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1912]. – ? s.

Kop. 60
110322
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KJUI, Cezar’ Antonovič (1835-1918)
Sześć wierszy A. Mickiewicza. Nr 1-6 / Cezar
Cui. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1907]. – 6 wol. (? s.).

Zawiera: Nr 1. Zaloty ; Nr 2. Dwa słowa ; Nr 3. Pieśń
myśliwego ; Nr 4. Naprzód ciebie wspomina ; Nr 5.
Stepy Akkermańskie ; Nr 6. Czem jest me czucie.

Na głos z fort.
Kop. 40 (każdy wol.)

110323

KJUI, Cezar’ Antonovič (1835-1918)
Trzech Budrysów : ballada na jeden głos z towa-
rzyszeniem orkiestry : op. 98 / César Cui ; słowa
A. Mickiewicza. – [Partytura i głosy]. – Moskwa :
M. P. Bielajew, 1916. – Partytura (35 s.) ; 28 cm +
Głosy na orkiestrę (? s.).

Tł. na jęz. ros. Aleksander Puszkin.
Tekst pol. i ros.
100 egz.

110324

KJUL’MAN zob. Culman, Frédéric

KJURI, Eva zob. Curie, Ève

KJURI, Mari zob. Skłodowska-Curie, Maria

KJURI zob. Skłodowska-Curie, Maria

KJUVIL’E, K. zob. Cuvillier, Charles

KLABECKI, Józef
Jak odzyskać zdrowie? : mieszanki ziół leczni-
czych aptekarza Klabeckiego. – [S.l. : s.n., 1937]
(Żnin Wlkp. : A. Ksycki). – 29, [2] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 110325

KLABECKI, Józef
Mieszanki ziół leczniczych aptekarza Józefa Kla-
beckiego. – [S.l. : s.n., 1932] (Bydgoszcz : J. Sta-
niewski). – 23, [1] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 110326

KLABECKI, Kazimierz (1884-1942)
Kastracja (ovariotomia) loch / Kazimierz Kla-
becki. – Lwów : [s.n.], 1927 [i.e. 1928] (Lwów :
Druk. „Dziennika Polskiego”). – 37 s. : il., wykr. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1927 nr 11.
Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN 110327

KLÄBER, Kurt (nazwa) zob. Held, Kurt (pseud.)

KLABUND (pseud.) zob. Henschke, Alfred
(nazwa)

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Sēp̄er Deb

¯
ar ⊃Ēliyāhû : š[e⊃ēlôt

¯
] û-t

¯
[ešûb

¯
ôt
¯
]

we-h. idûs̄̂ım / ⊃Ēliyāhû b[en ...] Nap̄tal̂ı Hêrs. [...]
Lûbl̂ın = Dvar” Èlii, t.e. Ob”jasneǹıe někotorych”
měst” Bibl̀ıi / È. Kljackin". – [S.l. : s.n., 5]675 [1915]
(Lûbl̂ın : Ha-⊃Almānā(h) N. Heršenhorn = Lju-
blin” : N. Geršengorn" i S. Strazberger”). – 172,
28, [8] s. ; 30 cm.

Û-b
¯
a-sôp̄ ha-sēp̄er qûnt.ēres Dib

¯
rê h. ăk

¯
āmı̂m /

Ya
⊂
ăqob

¯
Zalman L̂ıbš̂ıs. mi-Be r̂ısq.

Alf. hebr.
300 egz.

110328

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Sēp̄er Deb

¯
ar hălāk

¯
ā(h) = Dwar hałocha : ⊂inyenê

taqānôt
¯
⊂agûnôt

¯
we-⊂ôd

¯
deb

¯
ār̂ım neh. ûs. ı̂m hălā-

k
¯
ā(h) le-ma⊂aś(h) we-ḡam qes.at

¯
⊂inyenê Miqrā⊃

we-⊃agād
¯
ā(h) û-ma⊃ămār̂ım šôn̂ım / ⊃ăšer kāt

¯
ab
¯
t̂ı

⊃Ēliyāhû Klackin. – [S.l. : s.n., 5]681 [1921] (Lûbl̂ın :
N. Heršenhorn we-Š. Štrajzberger). – 80 s. ; 23 cm.

Alf. hebr.
110329

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Sēpēr ⊃Eb

¯
en pinā(h) : derûš̂ım û-b

¯
ē⊃ûrê miqre⊃ê

qod
¯
eš [...] / mē⊃ēt

¯
⊃Ēliyāhû b[en ...] Nap̄tāl̂ı Hêrs.

(Klackin) = Sefer" Even" pino, t.e. Ob"jasnenie
nekotorych" mest" Svjaščennago Pisaǹıja i Tal-
muda / soč. È. Kljačkina. – Pjetrkov : N. N. Kro-
nenberg, [5]667 1907. – 190 s. ; 24 cm.

Alf. hebr.
110330

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Sēp̄er Milû⊃ê ⊃ēb

¯
en : š[e⊃ēlôt

¯
] û-t

¯
[ešûb

¯
ôt
¯
] we-h. i-

dûš̂ım [...] ⊂al ha-Tôraā(h) / ⊃ăšer kat
¯
āb
¯
t̂ı [...]

⊃Ēliyāhû Klackin b[en ...] r[ab̂ı] Nap̄tāl̂ı Hı̂rs. [...] =
Sejfer Młuej ewen rabina E. Klaczkina z Lublina. –
Lûbl̂ın : [s.n., 5]685 1925 (Lublin : W. Herszenhorn,
S. S. Strazberger). – [2], 48, 8 s. ; 26 cm.

We-
⊂
im sēp̄er Melē

⊃
at
¯
⊃
ēb
¯
en

Tł. tyt.: Księga Uzupełnienia : responsa rabiniczne
i nowe komentarze biblijne.

Alf. hebr.
BJ 110331

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Milû⊃ı̂m le-sēp̄er Deb

¯
ar hălāk

¯
ā(h) : deb

¯
ār̂ım

neh. ûs. ı̂m hălāk
¯
ā(h) le-ma⊂aśe(h) [...] / ⊃ăšer
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kāt
¯
ab
¯
t̂ı ⊃Ēliyāhû Klackin. – [S.l. : s.n., 5]682 1922

(Lûbl̂ın : M. M. Šnajdermesser). – 134 s. ; 22 cm.
Tł. tyt.: Uzupełnienia do księgi Dwar hałocha.
Alf. hebr.

110332

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Rěči i stat’i ravvina Èl’i Kljackina. – [S.l. : s.n.],
1906 (Kovna : Central’naja Tip. Ju. Ass). – 48 s. ;
21 cm.

Alf. ros.
110333

KLACKIN, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)
Slovo, proiznesennoe Ravvinom" Ljublinskago
božičnago okruga E. Kljackinom" v" Ljublinskoj
bol’̌soj sinagogě v subbotu 13-go oktjabrja s.g. vo
vremja sobraǹıja naroda dlja molitvy. – [S.l. : s.n.,
1912] (Ljublin" : Š. Špiro). – 4 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
Alf. ros.
200 egz.
BUW 110334

KLACZKO, A.
Nāš̂ım = Nošim" : sipûr : (mi-pinqasô šel
set.ûd

¯
ent.) / mē⊃ēt

¯
⊃A. Klačko = soč. A. Kljatčko. –

[Waršā(h)] : „Sip̄rût
¯
”, [5]670 1910 (Waršā(h) :

„Ha-S.
ep̄̂ırā(h)” = Varšava : „Gacefira”). – 72 s. ;

20 cm.
Tł. tyt.: Kobiety : opowiadanie : (z notatnika stu-

denta).
Alf. hebr.

110335

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Anneksya w dawnej Polsce : unia Polski z Litwą /
Julian Klaczko ; tł. za zezwoleniem aut. Karol Sci-
pio ; z przedm. St. Tarnowskiego. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1901 ([Kraków] :
Druk. „Czasu” pod zarz. J. Łakocińskiego). – 94 s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Une annexion d’autrefois.
Tł. z fr.
K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110336

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Autobiografja Staszica / Juljan Klaczko. – Zamość :
Z. Pomarański, dr. 1920 (Warszawa : „Saturn”). –
15 s. : il. ; 22 cm. – (Książnica Zamojska / pod red.
Stefana Pomarańskiego ; t. 8)

BJ, BN, BUP, BUW 110337

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Conversazioni fiorentine : Dante e Michelangelo :
Beatrice e la poesia d’amore : Dante e il cattoli-
cismo : la tragedia di Dante / Giuliano Klaczko ;
trad. di G. Sanna. – Bari : G. Laterza Tip. Ed.,
1925. – 220, [1] s. ; 19 cm. – (Biblioteca di Cultura
Moderna ; [nr. 131])

L 12
BUW 110338

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Dante Alighieri / Juljan Klaczko. – Zamość : Z.
Pomarański, dr. 1921 (Warszawa : Druk. „Współ-
czesna”). – 63 s. ; 23 cm.

3000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110339

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Dante i inne szkice literackie / Juljan Klaczko ;
z upoważnienia aut. przetł. St. Tarnowski, J. Ja-
błonowski i Antoni Potocki ; z przedm. Stanisława
Tarnowskiego. – Warszawa : F. Hoesick, 1921. –
[4], XXVII, [1], 394, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110340

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Dwaj kanclerze : książę Gorczakow, książę Bi-
smarck / Julian Klaczko ; tł. z fr. za zezwole-
niem aut. Karol Scipio ; z przedm. St. Tarnow-
skiego. – Kraków : Spółka Wydawnicza Polska,
1905 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świe-
rzyńskiego). – XVI, 214 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110341

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Juliana Klaczki Pisma polskie / w układzie i z ob-
jaśn. Ferdynanda Hoesicka. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 374, [1]
s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Zawiera również art. o Zygmuncie Krasińskim i Fran-
ciszku z Asyżu.

BN, KMT 110342

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Juliana Klaczki Pisma polskie / w układzie i z ob-
jaśn. Ferdynanda Hoesicka. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 305, [2]
s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Rb. 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110343
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KLACZKO, Julian (1825-1906)
Juliana Klaczki zapomniane Pisma polskie (1850-
-1866) / zebr. i objaśnił Ferdynand Hoesick. – Kra-
ków : G. Gebethner, 1912 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], XII, 374, [1] s. ; 21 cm.

K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110344

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Listy włoskie (1860) : margrabia Aleksander Wie-
lopolski, książę Adam Czartoryski (1861) / Julian
Klaczko ; z przedm. Ferdynanda Hoesicka. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1908 ([Kra-
ków] : Druk. „Czasu”). – 137 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Polski.
K 2
BJ, BN, BUW 110345

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Pisma z l. 1849-1851. [Cz. 1-2] / Julian Klaczko ;
zebr. Bolesław Erzepki. – Poznań : Księg. św. Woj-
ciecha, 1919 ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 2
cz. w 1 wol. ([8], 169, [4], 225 s.) ; 22 cm.

M 14
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110346

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Rome and the renaissance : the pontificate of Jul-
lius II / from the french of Juljan Klaczko ; autoris.
transl. by John Dennie. – New York ; London : G.
P. Putnam’s Sons, 1903. – XV, 386 s., 52 tabl. ; 23 cm.

Bibliogr.
110347

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Rome and the renaissance : the pontificate of Jul-
lius II / Julian Klaczko ; transl. by J. Dennie. – New
York ; London : G. P. Putnam’s Sons, 1926. – XV,
386 s.

110348

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Rome et la renaissance : essais et esquisses : Jules
II / par Julian Klaczko. – 2 éd. – Paris : Plon, 1902
(Paris : Plon-Nourrit). – X, 445 s., [10] k. tabl. : il. ;
22 cm.

BN 110349

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Rome et la renaissance : essais et esquisses : Jules
II / par Julian Klaczko. – 3 éd. – Paris : Plon, 1902
(Paris : Plon-Nourrit). – X, 452, [3] s., [10] k. tabl. :
il. ; 22 cm.

BN, BUP 110350

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Studya dyplomatyczne : sprawa polska - sprawa
duńska : (1863-1865). Cz. 1-2 / Julian Klaczko ;
tł. za zezwoleniem aut. Karol Scipio ; przedm.
Stanisława Tarnowskiego. – Kraków : Spółka
Wydawnicza Polska, 1903-1904 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 2 wol. (XXI, [3], 150 ; 166 s.) ; 20 cm. –
(Nowa Biblioteka Uniwersalna)

Ukazywało się poszytami w latach 1902-1904.
BJ, BUW 110351

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Studya dyplomatyczne : sprawa polska - sprawa
duńska : (1863-1865). Cz. 1 / Julian Klaczko ; tł. za
zezwoleniem aut. Karol Scipio ; przedm. Stani-
sława Tarnowskiego. – Kraków : Spółka Wydaw-
nicza Polska, 1903 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
XXI, [3], 150 s. ; 20 cm.

K 4
BN, BŚ, KMT 110352

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Studya dyplomatyczne : sprawa polska - sprawa
duńska : (1863-1865). Cz. 2 / Julian Klaczko ; tł.
za zezwoleniem aut. Karol Scipio ; przedm. Sta-
nisława Tarnowskiego. – Kraków : Spółka Wy-
dawnicza Polska, 1904 [i.e. 1903] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 166 s. ; 20 cm.

K 3
BN, BŚ, KMT 110353

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Studya współczesnej dyplomacyi : przygotowa-
nia do Sadowy / Julian Klaczko ; tł. za zezwole-
niem aut. Karol Scipio ; przedm. Stanisława Tar-
nowskiego. – Kraków : Spółka Wydawnicza Pol-
ska, 1907 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A.
Świerzyńskiego). – 111 s. ; 20 cm. – (Nowa Biblio-
teka Uniwersalna ; [R. 21: 1907])

BN 110354

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Studya współczesnej dyplomacyi : przygotowa-
nia do Sadowy / Julian Klaczko ; tł. za zezwole-
niem aut. Karol Scipio ; przedm. Stanisława Tar-
nowskiego. – Kraków : Spółka Wydawnicza Pol-
ska, 1907 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A.
Świerzyńskiego). – 111 s. ; 22 cm.

K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110355

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Szkice i rozprawy literackie / Julian Klaczko ;
z upoważnienia aut. tł. St. Tarnowski [et al.] ;

381
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z przedm. Stanisława Tarnowskiego. – War-
szawa : F. Hoesick, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], XXVII, [1], 439, [2] s. ; 23 cm.

Rb. 2.30
BJ, BN, BUP, BUW 110356

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Szkice i rozprawy literackie / Julian Klaczko ;
z upoważnienia aut. tł. St. Tarnowski [et al.] ;
z przedm. Stanisława Tarnowskiego. – War-
szawa : F. Hoesick, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], XXVII, [1], 394, [1] s. ; 23 cm.

BN, KMT 110357

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Wieczory florenckie / Julian Klaczko ; z upoważ-
nienia aut. tł. St. Tarnowski. – Wyd. 3 popr. – War-
szawa : F. Hoesick, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[6], 315 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Causeries florentines.
Dzieło uwieńczone przez Akademię Francuzką[!]
K 1.60
BJ, BN, BUW 110358

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Wieczory florenckie / Julian Klaczko ; z upoważ-
nienia aut. tł. St. Tarnowski. – Wyd. 4 popr. – War-
szawa : F. Hoesick ; [Kraków : G. Gebethner] :
1908 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiellońskiego). –
319 s., 1 k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Causeries florentines.
Dzieło uwieńczone przez Akademię Francuską
K 4.20, rb. 1.60
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 110359

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Wieczory florenckie / Julian Klaczko ; z upoważ-
nienia aut. przeł. St. Tarnowski. – Wyd. 5. – [War-
szawa] : F. Hoesick, 1917 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – VIII, 207 s., [10] k. tabl. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Causeries florentines.
Tł. z fr.
Dzieło uwieńczone przez Akademię Francuską
K 12.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110360

KLACZKO, Julian (1825-1906)
Wieczory florenckie / Julian Klaczko ; z upoważ-
nienia aut. przeł. St. Tarnowski. – Wyd. 5. – [War-
szawa] : F. Hoesick, 1922. – VIII, 207 s., [10] k. tabl. :
il. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Causeries florentines.
Dzieło uwieńczone przez Akademię Francuską
BJ, BN, BUW 110361

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Miqrā⊃ ša⊂ăšu⊂ı̂m : sipûrê ha-Miqrā⊃ met

¯
urgā-

mı̂m rûsŝıt
¯

be-šûrôt
¯

maqb̂ılôt
¯
⊃ah. at

¯
⊃el ⊃ah. at

¯
,

le-reḡel ha-mat
¯
h. ı̂l̂ım be-b

¯
ātê ha-sēp̄er û-le-lômd-

ı̂m mē-⊂as.mām, ⊂im s.iyûr̂ım rab̂ım [...] / mē⊃ēt
¯L. Y. Klacko = Iljustrirovannye biblejsk̀ıe raz-

kazy s" postročnym" russkim" perevodom" dlja
dětej škol’nago vozrasta i samoobučajuščichsja :
s" priložeǹıem" evrejskago teksta (v" osobnom"
otdělě) dlja povtoreǹıja projdennago / sost. L. R.
Kljačko. – [S.l. : s.n.], 1902 (Varšava : A. Gins"). –
[2], V, [1], 127, [1] s. : il. ; 22 cm.

We-nilwe(h)
⊂
alā(y)w hôsāp̄ā(h) be-mah. beret

¯
meyû-

h. ed
¯
et
¯
:
⊃
Ēm la-Miqrā

⊃
: ha-kôlelet

¯
⊂
es.em ha-sipûr̂ım,

be l̂ı tirgûm, le šanen le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m

⊃
ēt
¯

ha-Miqrā
⊃ ⊂

al ha-
-sēd

¯
er.

Na s. 4. okł. tyt.: Iljustrirovannye biblejsk̀ıe razskazy
v" russkom" perevodě.

Tekst równol. hebr. i ros., przedm. ros. alf. hebr.
1500 egz.
BUW 110362

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Pervyj god obučenija Zakonu Božiju : rukovod-
stvo k” načal’nomu obučeniju molitvam i katichi-
zisu dlja evrejskich dětej mladšago vozrosta / L.
R. Kljačko. – Izd. 7 ispr. i dop. – Varšava : [s.n.],
1902 (Varšava : A. Gins). – 36, 24 s.

Tekst ros. i hebr.
2000 egz.
Kop. 20

110363

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Ri⊃šôn le-h. inûk

¯
: tep̄ilôt

¯
w-̂ısôd

¯
ê ha-dat

¯
la-

-yelād
¯
ı̂m ha-mat

¯
h. ı̂l̂ım be-b

¯
ātê sēp̄er le-Yísrā⊃ēl

be-Rûssyā⊃ ⊂al p̂ı šit.ā(h) h. ăd
¯
āšā(h) / mē⊃ēt

¯
L.

Y. Klacko = Pervyj god" obučeǹıja Zakonu
Bož̀ıju : rukovodstvo k" načal’nomu obučeǹıju
molitvam" i katichizisu dlja evrejskich" dětej
mladšago vozrasta / sost. L. R. Kljačko. –
Hôs.ā

⊃ā(h) 8. ⊂im nôsāp̄̂ım we-t
¯
iqûn̂ım = 8. izd.,

ispr. i dop., 2. izd. odobreno Učenym" Komi-
tetom" Ministerstva Narodnago Prosveščeǹıja
dlja upotrebleǹıja v" evrejskich" učilǐsčach". –
Wā⊃ršā⊃ = Varšava : [s.n., 5]663 1903 (Varšava : A.
Gins"). – 36, 24 s. ; 15 cm.

Tekst hebr. i ros. alf. hebr.
Kop. 20
BUW 110364

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Ri⊃šôn le-h. inûk

¯
: tep̄ilôt

¯
w-̂ısôd

¯
ê ha-dat

¯
le-na⊂ărê

bātê ha-sēp̄er le-Yísrā⊃ēl be-Rûssyā⊃, ⊂al p̂ı šit.ā(h)
h. ăd

¯
āšā(h). H. ēleq 2, 1 h. inûk

¯
tep̄ilā(h) / mē⊃ēt

¯
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L. Y. Klacko = Vtoroj god" obučenija Zakonu
Bož̀ıju : rukovodstvo k" načal’nomu obučeǹıju
molitvam" i katichizisu dlja evrejskich" dětej /
sost. L. R. Kljačko. – Hôs.ā

⊃ā(h) 6. = 6. izd., 1.
izd. odobrebo Učenym" Komitetom" Min. Nar.
Prosv. – Wā⊃ršā⊃ = Varšava : [s.n., 5]664 1904
(Varšava : A. Gins"). – 79 s. ; 16 cm.

Na s. 4 okł. podtyt.: 1 molitvennyj otděl’.
Tekst równol. hebr. i ros., przedm. ros. alf. hebr.
Kop. 20
BUW 110365

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Talmûd

¯
Tôrā(h) ⊃ô Sēp̄er tôldôt

¯
Yísrā⊃ēl he-h. ād

¯
āš :

⊂al p̂ı šit.ā(h) h. ăd
¯
āšā(h), mek

¯
ônenā(h) le-mat.ārā(h)

mešulešet
¯
: lelamēd

¯
be-lāšôn rûsŝıt

¯
⊃ēt

¯
s.
e⊂ı̂rê benê

⊂amēnû Tôrat
¯
⊃Ĕloĥım tôldôt

¯
Yísrā⊃ēl û-́sep̄at

¯qod
¯
eš / mē⊃ēt

¯
L. Y. Klacko = Rukovodstvo k"

načal’nomu obučeǹıju Bibl̀ıi, Svjaščennoj Istor̀ıi
i drevne-evrejskomu jazyku, dlja russko-evrej-
skich" dětej mladšago vozrasta / sost. L. R.
Kljačko. – Hôs.ā

⊃ā(h) 9., met
¯
ûqenet

¯
= 9. izd., ispr. –

[S.l. : s.n., 5]661 1901 (Varšava : A. Gins"). – [2],
96, 44 s. ; 22 cm.

Współwyd. z: Map̄teah. le-sēp̄er ha-h. inûk
¯

„Talmûd
¯Tôrā(h)” : we-hû

⊃
ha
⊂etāqā(h) ne

⊃
ĕmānā(h)mi-dib

¯
rê

ha-sēp̄er le-lāšôn rûsŝıt
¯

= Ključ" k" učebniku „Tal-
mud"Tora” : doslovnyj russk̀ıj perevod" sokraščennago
teksta Bibl̀ıi (dlja evrejskich" škol") / L. R. Kljačko. -
Izd. 2.

Me
⊃
ušar mi-t.a

⊂
am ha-memšālā(h) lehôrôt

¯
bô be-b

¯
ātê

sēp̄er li-b
¯
enê Yísrā

⊃
ēl = Dopuščeno Učenym" Komite-

tom" Ministerstva Narodnago Prosveščeǹıja k" upo-
trebleǹıju v" evrejskich" učilǐsčach".

Tekst równol. hebr. i ros., tekst dzieła współwyd. ros.
alf. hebr.

BUW 110366

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Vtoroj god obučenija Zakonu Božiju : rukovod-
stvo k” načal’nomu obučeniju molitvam i katichi-
zisu dlja evrejskich dětej. 1, Molitvennyj otděl /
L. R. Kljačko. – Izd. 5 ispr. – Varšava : [s.n.], 1902
(Varšava : A. Gins). – 79 s.

Tekst ros. i hebr.
2000 egz.
Kop. 20

110367

KLACZKO, Levi Jerachmiel
Vtoroj god obučenija Zakonu Božiju : rukovod-
stvo k” načal’nomu obučeniju molitvam i kati-
chizisu dlja evrejskich dětej mladšago vozrosta.
2, Katichizis / L. R. Kljačko. – Izd. 4 ispr. – Varšava :
[s.n.], 1902 (Varšava : A. Gins). – 64 s.

Tekst ros. i hebr.
2000 egz.
Kop. 20

110368

KLACZYŃSKI, Stefan Z.
Wieczny emisarjusz sprawy : o Tadeuszu Ho-
łówce / napisał S. Z. Klaczyński. – Wilno : Wileński
Synod Ewangelicko-Reformowany, 1934 (Wilno :
„Znicz”). – 28, [1] s. : il. ; 23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1935.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110369

KLACZYŃSKI, Stefan Z.
Zabytki reformacyjne w Wilnie / Stefan Klaczyń-
ski. – Wilno : „Pogoń”, 1926 (Wilno : „Pax”). – 15 s. ;
15 cm.

BJ, BN, BUW 110370

Klad" solnečnago ozera. – Varšava : [s.n., 1914]
([Varšava] : Ch. Kel’ter"). – 29 s. – (Tungas" Bla-
gorodnyj Olen’ ; vyp. 5)

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 5

110371

Klad" v" poljusnom" morě. – Varšava : R. V.
Ljubič", [1909] (Varšava : B-ja Til’). – 32 s. : il. ;
21 cm. – (Kapitan" Mors" i Upravljaemyj im"
Aèrostat" ; vyp. 55)

Tyt. nagł.: Klad" slonovoj kosti v" poljarnom morě.
Opis wg okł.

Alf. ros.
Kop. 5
BUW 110372

Klad" v" vulkaničeskich" gorach". – Varšava :
R. V. Ljubič", [1909] (Varšava : B-ja Til’). – 24 s. :
il. ; 21 cm. – (Kapitan"Mors" i Upravljaemyj im"
Aèrostat" ; vyp. 65)

Tyt. nagł.: Klad"na vul’kaničeskoj gorě. Opis wg okł.
Alf. ros.
Kop. 5
BUW 110373

KLADO, Nikolaj Lavrent’evič (1862-1919)
Osnovy sovremennogo voenno-morskogo dela :
populjarnye soobščenija, čitannyja v 1900 i 1901
g. g. v Obščestve Revnitelej Voennych Znanij v
S.-Peterburge i v Vil’ne : s prilož. stat’i o perevozke
vojsk morem / redaktiroval avt. N. L. Klado. –
S.-Peterburg : Obščestvo Revnitelej Voennych

383



KLADO, NIKOLAJ LAVRENT’EVIČ POZ. 110374

Znanij, 1901 (S.-Peterburg : N. Stojkova). – [2],
VI, 268 s., 22 tabl. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
1600 egz.
Rb. 1.80

110374

KLADOČNIJ, Osip
Z psichol’oġïı tjuremnich pereživan’ / Osip
Kladočnij. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1938 (L’v̀ıv :
„Slovo”). – 16 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
C̀ılij doch̀ıd na najb̀ıl’̌se potrebujuščich
BN 110375

KLADOČNIJ, Osip
Zmı̀ni svoje žittja : konferenc̀ı̈ı rekoljekc̀ıjǹı vi-
gološeǹı v čas̀ı velikogo postu 1936 r. dlja aka-
demı̀čnöı molod̀ı u L’vov̀ı / Osip Kladočnij. –
L’v̀ıv : nakl. avtora, 1936 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 48 s. ;
21 cm.

Alf. ukr.
BN 110376

KLAFKOWSKI, Maksymilian
Die äussere Fremdenverkehrswerbung mittlerer
und kleiner Städte Deutschland : (unter beson-
derer Berücksichtigung von Bädern und ande-
ren Fremdenverkehrsorten) / Maximilian Klaf-
kowski. – Kraków : [s.n.], 1939 (Kraków : Druk.
Bratniej Pomocy Medyków U. J.). – 5, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Turyzm Polski. 1939 nr 5.
Opis wg okł.
BJ 110377

KLAFTEN, Cecylia (1881-?)
Zagadnienie przewarstwowienia a żeńskie szkol-
nictwo zawodowe / [C. Klaftenowa] ; Szkoła
Zawodowa Żeńska Towarzystwa Warsztatów
Rękodzielniczych dla Dziewcząt Żydowskich
we Lwowie. – Lwów : Szkoła Zawodowa Żeńska
Towarzystwa Warsztatów Rękodzielniczych dla
Dziewcząt Żydowskich, 1932 ([Lwów] : A. Gold-
man). – 22 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie Szkoły Zawodowej T. W. R. za
lata 1915-1932.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN, BUW 110378

KLAGMAN, Icchok
Hajntige naje moderne s.oret

¯
/ ferf. durk

¯
Jis.h. oq

Klagman. – Kroke : [s.n.], 1930 (Warszawa : B-cia
Feder). – 7, [1] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Dzisiejsza modna bieda.
Jid.
1000 egz.
Gr 20
BN 110379

KLAGMAN, Icchok
Hajntige naje moderne s.oret

¯
/ ferf. durk

¯
Jis.h. oq

Klagman. – [S.l. : s.n., 1930] (Warszawa : G. Pi-
ment). – 6, [2] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Dzisiejsza modna bieda.
Tekst równol. jid. i pol. jid.

110380

KLAGMAN, Icchok
Dos naje lid wi nemt men Zlatkelek

¯
[...] / Jis.h. oq

Klagman. – [Kraków] : I. Klagman, 1929 (Łódź :
M. Kohn). – 8 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Nowa piosenka, która nazywa się Zlatkelech.
Tekst jid. i pol. jid.

110381

KLAGMAN, Icchok
S’tanct ales, der rajk

¯
er in der dalis / ferf. Jis.h. oq

Klagman Kroke. – [Kraków] : I. Klagman, 1929
(Łódź : M. Kohn). – 8 s. ; 17 cm.

Nadtyt.: Ci zingen mit di melodje Abram ja či zagram.
Tł. tyt.: Wszyscy tańczą, bogaci i biedni.

Tekst jid. i pol. jid.
3000 egz.
BN 110382

KLAGSBALD, Chaim
[Odezwa. Inc.: „H. avejrim! Sojh. arim! Šwer iz ge-
wezn unzer kampf...”] / H. ajim Klagsbald. – [S.l. :
s.n., 1929] (Przemyśl : Druk. Pośpieszna). – [1] s. ;
23 cm.

Odezwa w sprawie wyborów do Izby Handlowej
i Przemysłowej.

Jid.
110383

KLAJE, Hermann (1868-1945)
Graf Reinhold von Krockow : ein Lebensbild aus
der Franzosenzeit / von Hermann Klaje. – Kol-
berg : [s.n.], 1908 (Kolberg : C. F. Post’schen Buch-
druck.). – VIII, 112 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

[S.-Abdr.]: Festschrift zur 50jährigen Jubelfeier des
Kgl. Dom- und Realgymnasiums zu Kolberg [na okł.]:
Festschrift zur Fünfzigjährigen Jubelfeier des Kgl. Dom-
und Real-Gymnasiums zu Kolberg am 28. September
1908. - [Kolberg, 1908].

M.in. dotyczy działań wojsk polskich na Pomorzu
podczas kampanii napoleońskiej 1907 r.

BN 110384
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POZ. 110395 KLAMBOROWSKI, ZYGMUNT

KLAJE, Hermann (1868-1945)
Graf Reinhold von Krockow : ein Lebensbild aus
der Franzosenzeit / von Hermann Klaje. – Kol-
berg : Dietz & Maxerath, 1908 (Kolberg : C. F.
Post’schen Buchdruck.). – VIII, 112 s., [1] k. tabl. ;
23 cm.

S.-Abdr.: Festschrift zum 50jährigen Jubiläum des
Kgl. Dom- und Realgymnasiums zu Kolberg [i.e. Fe-
stschrift zur Fünfzigjährigen Jubelfeier des Kgl. Dom-
und Real-Gymnasiums zu Kolberg am 28. September
1908. - Kolberg, 1908].

M.in. dotyczy działań wojsk polskich na Pomorzu
podczas kampanii napoleońskiej 1907 r.

BN 110385

KLAJMAN, A. J.
Sider Jofe Rawpenunium / A. J. Klajman. – War-
schau : [s.n.], 1917. – 238 s. ; 11 cm.

Alf. hebr.
BUW 110386

KLAJMAN, A. J.
Sider Tykon Awos / A. J. Klajman. – Warschau :
[s.n.], 1916 (Warschau : Lewin-Epstein). – 164 s. ;
20 cm.

Alf. hebr.
BUW 110387

KLAJNBART, M.
Dire-gelt un eksmisje : (di najste foršriftn wegn lo-
katorn un hojzwirtn) / M. Klejnbart un B. Mark. –
Warše : „Populer-Wisnšaftlek

¯
e Bibljotek” = War-

szawa : „Bibljoteka Kulturalno-Oświatowa”, 1934
([Warszawa] : P. Brzeziński). – 16 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Komorne i eksmisja : najnowsze przepisy dla
lokatorów i gospodarzy.

Jid.
2000 egz.
Gr 30

110388

KLAJNBAUM, I. M.
Sēp̄er Šajna Šelomo(h) / Y. M. Klajnbaum. – Piotr-
ków : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Piment”). – [8], 59,
[1] s.

Alf. hebr.
1000 egz.

110389

KLAMBOROWSKI, Zygmunt
Bruk jako płyta : przyczynek do teoryi bruku
o podstawie betonowej / Zygmunt Klamborow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1917 ([Warszawa] : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – [2], 18 s., [1] k. tabl. ;
20 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1917.
BN 110390

KLAMBOROWSKI, Zygmunt
Niektóre podstawy ukształtowania wielkiej War-
szawy / Zygmunt Klamborowski. – Warszawa :
skł. gł. F. Hoesick, 1918 (Warszawa : K. Kowalew-
ski). – [2], 18 s. : wykr. ; 23 cm.

Odb.: Samorząd Miejski.
Opis wg okł.
Fen. 75
BN, BUW 110391

KLAMBOROWSKI, Zygmunt
Oczyszczanie ulic w miastach / Zygmunt Klam-
borowski. – Warszawa : [Gebethner i Wolff], 1917
([Warszawa] : Druk. Polska). – S. [3], 68-113 : il. ;
26 cm.

Odczyt wygłoszony w Stowarzyszeniu Właścicieli
Nieruchomości w r. 1913.

Odb.: Pamiętnik dziesięciolecia Stowarzyszenia Wła-
ścicieli Nieruchomości m. Warszawy p.t.: Własność nie-
ruchoma warszawska [i.e. Własność nieruchoma war-
szawska : pamiętnik z powodu dziesięciolecia Stowa-
rzyszenia Właścicieli Nieruchomości st. m. Warszawy /
ułożony przez Wincentego Janowskiego. - Warszawa,
1917].

Fen. 90
BN 110392

KLAMBOROWSKI, Zygmunt
Organizacya pracy robotniczej podług Taylora /
Zygmunt Klamborowski. – Warszawa : [s.n.],
1908 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
4 s.

Skrót odczytu w Stow. Techników.
100 egz.

110393

KLAMBOROWSKI, Zygmunt
Theorie der Betonunterbettung / von Siegmund
Klamborowski. – [S.l. : s.n., 1917] (Berlin : Va-
terländische Verlags- und Kunstanstalt). – 7 s. :
wykr. ; 33 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Transportwesen und Stras-
senbau. [Berlin 1917] Nr. 32-34.

Tyt. nagł.
BN 110394

KLAMBOROWSKI, Zygmunt
W obronie wierzytelności / napisał Zygmunt
Klamborowski. – [Warszawa : s.n., 1926] ([War-
szawa] : L. Kopczyński). – [4] k. ; 30 cm.

Tyt. nagł.
500 egz.
BUW 110395
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KLAMIŃSKI, STANISŁAW POZ. 110396

KLAMIŃSKI, Stanisław
Surofosfat i jego znaczenie / Stanisław Klamiń-
ski. – Radom : [s.n.], 1928 ([Radom] : Zakł. Druk.
Sejmiku Radomskiego). – 22 s. ; 24 cm.

10000 egz.
BJ, BN 110396

KLAMIŃSKI, Stanisław
Surofosfat i jego znaczenie / Stanisław Klamiń-
ski. – Wyd. 2. – [S.l. : s.n.], 1928 (Radom : Zakł.
Druk. Sejmiku Radomskiego). – 32 s. : il., tab. ;
23 cm.

Przedmowa / Jerzy Radomski.
BJ, BN 110397

KLAN, I. A.
Pol’skaja pugačevščina / I. A. Klan ; [predisl. Ja.
Šumjackij]. – Moskva : Vsesojuznoe Obščestvo
Politkatoržan i Ssyl’no-Poselencev, 1932 (Mo-
skva : Central’n. Tip. NKVM im. K. Vorošilova). –
55 s. ; 17 cm. – (Deševaja Istoriko-Revoljucionnaja
Biblioteka. Massovaja Serija ; nr. 24)

Aut. pod pseud., nazwa: I. A. Klejman.
Alf. ros.
35200 egz.
Kop. 25
BJ 110398

KLANER, G. (pseud.) zob. Pauszer-Klonowska,
Gabriela (nazwa)

KLAPERZAK, Jakub Pinches (1903- )
Czy witamina A posiada własności antygenne? /
podał J. P. Klaperzak ; z Zakładu Patologii Ogól-
nej i Doświadczalnej Uniwersytetu Józefa Piłsud-
skiego w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1938]
(Warszawa : „Siła”). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 10.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 110399

KLAPERZAK, Jakub Pinches (1903- )
O występowaniu odczynu Singera w soku żo-
łądkowym płodów świńskich / podał Jakób Kla-
perzak ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświad-
czalnej U. W. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa :
„Siła”). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 11:
1935 nr 17.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 110400

KLAPERZAK, Jakub Pinches (1903- )
W sprawie odczynu Singera / podał Jakób Kla-
perzak ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświad-
czalnej Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1935] ([Warszawa] :
„Siła”). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 33-34.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 110401

KLAPERZAK, Jakub Pinches (1903- )
W sprawie odczynu Singera. Doniesienie 2 / J.
P. Klaperzak ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Do-
świadczalnej Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego
w Warszawie. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Pil-
ler-Neumann]). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 32-33.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 110402

KLAPERZAK, Jakub Pinches (1903- )
Weitere Untersuchungen über die Singersche
Probe / von Jakob Klaperzak ; aus dem Institut für
Allgemeine und Experimentelle Pathologie der
Universität Josef Piłsudski in Warschau. – [S.l. :
s.n., 1936] (Print. in Germany). – S. [1], 234-239 ;
23 cm.

S.-Abdr.: Folia Haematologica. [Leipzig] 1936 [Bd.] 56.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 110403

KLAPPER, Joseph (1880-1967)
Deutsche Schlesier des Mittelalters : nach schle-
sischen Klosterhandschriften / von Joseph Klap-
per ; Historische Kommission für Schlesien. – Bre-
slau : [s.n.], 1937 (Breslau : R. Nischkowsky <v.
Heydebrand>). – 32 s. ; 24 cm.

M.in. dotyczy świętej Jadwigi Śląskiej.
BN, BŚ 110404

KLAPPER, Joseph (1880-1967)
Das deutsche Volkstum Oberschlesiens in alter
Zeit / von Joseph Klapper. – [Oppeln : s.n., 1935]. –
K. 76-86 ; 23 cm.

[S.-Abdr.: Der Oberschlesier. Jg. 17: 1935].
M.in. dotyczy księcia opolskiego Władysława I.
BŚ 110405
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POZ. 110417 KLARFELD, BOGUSŁAW

KLAPPER, Joseph (1880-1967)
Das mittelalterliche Volksschauspiel in Schlesien /
von Joseph Klapper. – Breslau : [s.n.], 1928 (Treb-
nitz in. Schl. : Maretzke & Märtin). – S. [2], 169-216,
[2] k. tabl. ; 23 cm.

S.-Dr.: Mitteilungen der Schlesischen Gesellschaft für
Volkskunde. Bd. 29: 1928.

M.in. dotyczy Polski.
BN 110406

KLAPPER, Joseph (1880-1967)
Nikolaus von Kosel : oberschlesische Kultur am
Beginn des 15. Jahrhunderts / Joseph Klapper. –
Breslau : [s.n.] ; Trebnitz i. Schl. : Maretzke und
Märtin, 1937. – 106 s.

Aus.: Mitteilungen der Schlesischen Gesellschaft für
Volkskunde. Bd. 36: 1937.

110407

KLAPPER, Joseph (1880-1967)
Schlesische Volkskunde auf kulturgeschichtlicher
Grundlage / von Joseph Klapper. – Breslau : F.
Hirt, 1925 (Leipzig : Druck. Bibliographischen In-
stitut). – 384 s. : il. ; 22 cm. – (Schlesisches Volks-
tum : Quellen und Arbeiten der Schlesischen Ge-
sellschaft für Volkskunde / hrsg. von Theodor
Siebs ; Bd. 1)

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BUP, BUW 110408

KLAPPER, Joseph (1880-1967)
Die Tatarensage der Schlesier / von Joseph Klap-
per. – Breslau : [s.n.], 1930 (Trebnitz : Maretzke
und Märtin). – S. [1], 160-196 ; 22 cm.

S.-Dr.: Mitteilungen der Schlesischen Gesellschaft für
Volkskunde. Bd. 31: 1930 [i.e. Bd. 31/32: 1931].

BN 110409

KLAR, Adolf (1904- )
Historja jako problem wychowawczy : projekt
Ministerstwa W. R. i O. P. w sprawie nauczania
historji w szkole powszechnej i niższem gimna-
zjum / Adolf Klar. – Brody : [s.n.], 1931 [i.e. 1930]
(Brody : D. Brandon). – 16 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 110410

KLAR, Adolf (1904- )
Od wojny światowej do Paneuropy / Adolf Klar. –
Brody : nakł. autora, 1930 (Złoczów : J. Landes-
berg). – 24 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 110411

KLAR, Adolf (1904- )
Oglądanie obrazów i omawianie ich treści
w szkole powszechnej : ze szczególnem uwzględ-
nieniem klasy 1 / A. Klar. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, 1935 (Lwów : Książnica-Atlas). –
27, [1] s. ; 17 cm.

Wydawnictwo niniejsze obejmuje objaśnienia do
kompletu barwnych tablic ściennych Władysława Sko-
czylasa wyd. przez Instytut Wydaw. Książnica-Atlas.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 110412

KLAR, Adolf (1904- )
Problemy wychowawcze : zasady nauczania
łącznego (kl. 1) / A. Klar. – Brody : Powiatowy
Zarząd Konferencyj Rejonowych. Sekcja Psycho-
logiczno-Pedagogiczna, [1933] (Brody : D. Bran-
don). – [2], 17, [1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 110413

KLAR, Józef (1893- )
O oczopląsie jako zawodowem schorzeniu oczu
górnika / J. Klar. – [Warszawa : s.n., 1936] (War-
szawa : „Zgoda”). – 4 s. ; 28 cm.

Odb.: Pamiętnik 10 Zjazdu Higjenistów Polskich
w Katowicach [20-22 września 1935 r. - Warszawa, 1936].

Tyt. nagł.
BN 110414

KLARA P.
Kolbija i kolbijczycy : (szkice z natury) : ze wspo-
mnień i notatek Ryka / napisała Klara P. – War-
szawa : nakł. autorki, 1903 ([Warszawa] : P. La-
skauer). – 57, [2] s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud.
Kop. 40
BUW 110415

KLARENBACH, Adolf
Szematyzm podziału administracyjnego Rzeczy-
pospolitej Polskiej wraz ze skorowidzem gmin
wiejskich i miejskich oraz oznaczeniem terytor-
jalnie im właściwych władz i urzędów państwo-
wych / oprac. Adolf Klarenbach ; przy współ-
udz. Tad. Bystrzyckiego. – Przemyśl ; Warszawa :
skł. gł. Książnica Naukowa, [1937] (Przemyśl : J.
Styfi). – 192 s. ; 32 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110416

KLARFELD, Bogusław
O histeryi w pojęciu Babińskiego / przez Bogu-
sława Klarfelda. – [Lwów : s.n., 1908] (Lwów :
Piller-Neumann). – 14, [1] s. ; 22 cm.
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Odczyt wygłoszony na posiedzeniu Towarzystwa
Lekarskiego Lwowskiego dnia 9 października 1908.

Odb.: Lwowski Tygodnik Lekarski. 1908 nr 49.
Tyt. nagł.
BN 110417

KLARFELDÓWNA, Paulina
Cesarz a poeta / Paulina Klarfeldówna. – Lwów :
[s.n.], 1937. – S. [2], 595-633 ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Klasyczny. [R. 3]: 1937 [z.] 8.
BN 110418

KLARFELDÓWNA, Paulina
Giovanni Pascoli / Paulina Klarfeldówna. –
Lwów : [s.n.], 1934. – S. [2], 103-110 ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Humanistyczny. 1934.
BN 110419

KLARMAN, Josef
Der šeqer fun h’ Ben-Gurjon : (a tsǔve ojf zajne
„rewelacjes” gegen Žabotinski’n) / Jojsef Klar-
man. – Warša : [s.n., 5]693 1933 (Warszawa : „Re-
noma”). – 32 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Oszczerstwo p. Ben-Gurjona : (odpowiedź p.
Ben-Gurjonowi na „rewelacje” jego przeciw Żabotyń-
skiemu).

Jid.
Gr 30
BN 110420

KLARNER, Bogna
Über die Absorptions- und Fluoreszenzspektren
des Dekacyklens und des Tribenzildekacyklens =
Z badań nad widmami pochłaniania i fluore-
scencji dekacyklenu i trybenzylodekacyklenu /
Klarner Bogna, Woszczerowicz Saturnina ; [Insti-
tut für Experimentalphysik der Universität War-
schau]. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Bydgoszcz : „Bi-
bljoteka Polska”). – 5, [1] s. ; 24 cm. – (Prace Za-
kładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu War-
szawskiego ; 1932 nr 114)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 2: 1933 z. 1.
Opis wg okł.
Streszcz. pol.
BN, BUW 110421

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Błędy naszego gospodarstwa społecznego / Cze-
sław Klarner. – Lwów : [s.n.], 1933. – [2], 14 s. ;
23 cm.

Odb.: Życie gospodarcze a ekonomika społeczna :
[księga zbiorowa. - Warszawa, 1933].

BUW 110422

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Budujmy Polskie Muzeum Przemysłu i Techniki /
Cz. Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 7, [1] s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1934 nr 20.
250 egz.
BJ, BN, BUP 110423

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Długi państwowe Polski / Cz. Klarner. – War-
szawa : Izba Przemysłowo-Handlowa, 1939 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 51 s. : tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110424

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Dochód społeczny wsi i miast w Polsce w okresie
przesilenia gospodarczego 1929-1936 / Czesław
Klarner. – Lwów : Polskie Towarzystwo Ekono-
miczne, 1937. – [8], 53 s. : wykr. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Ekonomiczny.
BN 110425

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Dorobek czterech miesięcy : (dwie mowy pro-
gramowe) / Czesław Klarner. – Warszawa : Tyg.
„Przemysł i Handel”, 1926 ([Warszawa] : Druk.
M. S. Wojsk.). – 40 s. : tab. ; 22 cm. – (Bibljoteka
Ekonomiczna Tygodnika Przemysł i Handel ; R.
2 t. 5)

Odb.: Przemysł i Handel. 1926 z. 39 i 41.
600 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUW 110426

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Drogi sanacji gospodarczej : mowy ministra
skarbu Czesława Klarnera wygłoszone w Sejmie
w dniu 22 czerwca 1926 r., w Senacie w dniu 30
czerwca 1926 r. – Warszawa : [s.n.], 1926 ([War-
szawa] : Druk. „Robotnika”). – 40 s. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110427

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Instytut Handlu Zagranicznego / Czesław Klar-
ner. – [Warszawa : s.n., 1925] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 24 s. ; 16 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. 1925 z. 44.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 110428

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Izby przemysłowo-handlowe w Polsce / Czesław
Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 20 s. ; 27 cm.
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Odb.: Encyklopedia nauk politycznych. T. 2 z. 6. -
[Warszawa, 1937].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 110429

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Na przełomie stosunków gospodarczych : prze-
mówienie na plenarnem zebraniu Izby Przemy-
słowo-Handlowej w Warszawie w dniu 30 stycz-
nia 1936 r. / Czesław Klarner. – Warszawa : [s.n.],
1936 (W[arsza]wa : Druk. Bankowa). – 22, [1] s. :
tab., wykr. ; 30 cm.

Dod. do: Biuletyn Izby Przemysłowo-Handlowej
w Warszawie. 1936 nr 2.

BN, BUW 110430

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Na 50-lecie pracy Piotra Drzewieckiego : przemó-
wienie wygłoszone na akademii w dniu 30.X.1938
r. / Czesław Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 53 s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1938 nr 21.
BN 110431

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Na 50-lecie pracy Piotra Drzewieckiego : przemó-
wienie wygłoszone na akademii w dniu 30.X.1938
r. / Czesław Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 47 s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1938 nr 21.
BJ, BN, BUP, BUW 110432

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Najbliższe cele pracy gospodarczej : przemó-
wienie prezesa Izby Przemysłowo-Handlowej
w Warszawie na zebraniu plenarnem Izby w dniu
9 marca 1937 r. / Czesław Klarner. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 10,
[1] s. ; 30 cm.

Dod. do: Biuletyn Izby Przemysłowo-Handlowej
w Warszawie. R. 6: 1937 nr 2.

665 egz.
BJ, BN, BUW 110433

KLARNER, Czesław (1872-1957)
O popieraniu budowy tanich mieszkań w Polsce
i zagranicą / Czesław Klarner. – Warszawa [etc.] :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1929 ([Warszawa] :
„Druk. Bankowa”). – 118, [1] s. ; 24 cm. – (Wydaw-
nictwa Izby Przemysłowo-Handlowej w Warsza-
wie ; t. 1)

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110434

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Polityka mieszkaniowa w Polsce i zagranicą / Cze-
sław Klarner. – Warszawa : Izba Przemysłowo-
-Handlowa, 1930 (Warszawa : Druk. Współcze-
sna). – 245, [2] s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwa
Izby Przemysłowo-Handlowej w Warszawie ; t. 7)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110435

KLARNER, Czesław (1872-1957)
La Poméranie et la Silésie symboles de l’indé-
pendance polonaise / par Czesław Klarner. – [To-
ruń : s.n.] ; Paris : Société Française de Libr. Gebe-
thner et Wolff, [1935] (Poznań : Rolnicza Druk. i
Księg. Nakładowa). – 69, 3, [1] s., 1 mapa, 1 tabl. :
tab. ; 17 cm. – (Petite Bibliothèque Baltique)

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110436

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Przemówienie prezesa Izby Przemysłowo-Han-
dlowej w Warszawie inż. Cz. Klarnera wygło-
szone na XII zebraniu plenarnem Izby w dniu
6 października 1932 r. – Warszawa : Izba Prze-
mysłowo-Handlowa, [1932] ([Warszawa] : Druk.
Techniczna). – 23, [1] s. ; 21 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110437

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Przemówienie prezesa Izby Przemysłowo-Han-
dlowej w Warszawie wygłoszone na XV plenar-
nem zebraniu Izby, odbytem w dniu 9-go listo-
pada 1933 roku / Czesław Klarner. – Warszawa :
Izba Przemysłowo-Handlowa, 1933 (Warszawa :
Druk. Artystyczna). – 21 s. ; 21 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110438

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Przemówienie prezesa Izby Przemysłowo-Han-
dlowej w Warszawie wygłoszone przed mikro-
fonem Polskiego Radia w dn. 16 listopada 1936
r. / Czesław Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1936
(W[arsza]wa : „Druk. Bankowa”). – 9, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110439

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Przemówienie prezesa Związku Izb Przemy-
słowo-Handlowych R. P. wygłoszone na Ogól-
nem Zebraniu Związku w Łodzi w dniu 17
czerwca 1936 r. / Czesław Klarner. – Warszawa :
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[s.n.], 1936 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 7,
[1] s. ; 30 cm.

Dod. do: Biuletyn Izby Przemysłowo-Handlowej
w Warszawie. R. 5: 1936 nr 5.

BN 110440

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Przemysł i handel w pierwszem dziesięcioleciu
niepodległości Polski / Czesław Klarner. – War-
szawa : Izba Przemysłowo-Handlowa, 1929 (War-
szawa : „Rola” J. Burian). – [4], 49, [2] s. : tab. ;
24 cm. – (Wydawnictwa Izby Przemysłowo-Han-
dlowej w Warszawie ; t. 4)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110441

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Rola inicjatywy prywatnej w rozbudowie Gdyni :
referat wygłoszony w Toruniu w dniu 8 stycz-
nia 1930 roku na Akademickim Kursie dla Pu-
blicystów i Dziennikarzy o Pomorzu urządzo-
nym staraniem Instytutu Bałtyckiego w Toru-
niu / Czesław Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1930
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 22 s. : tab.,
wykr. ; 23 cm. – (Akademicki Kurs dla Publicy-
stów i Dziennikarzy o Pomorzu / Instytut Bałtycki
w Toruniu)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, KMT 110442

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Rola Polski w obrocie międzynarodowym / Cze-
sław Klarner. – [Warszawa : s.n., 1926] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 16 s. : tab. ; 16 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. 1925 z. 42.
Tyt. nagł.
100 egz.
BJ, BUW 110443

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Silesia and Pomerania : basic elements of Poland’s
economic independence / by Czesław Klarner. –
Toruń : Baltic Institute ; London : J. S. Bergson,
1934 (Poznań : „Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa”). – 77 s., 1 mapa, 1 tabl. : tab. ; 17 cm. –
(The Baltic Pocket Library)

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110444

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Śląsk i Pomorze jako symbole naszej niezależ-
ności / Czesław Klarner. – Toruń : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego. Instytut
Popierania Nauki, 1932 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 65 s. : tab., wykr. ; 24 cm. – (Świa-
topogląd Morski : cykl odczytów wygłoszonych

w Gdyni w oddziale Instytutu Bałtyckiego w se-
zonie 1931/32) (Wydawnictwa Instytutu Bałtyc-
kiego)

2000 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110445

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Tradycje przemysłu metalowego w Polsce / C.
Klarner. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 7 s. : tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1936 nr 16.
100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110446

KLARNER, Czesław (1872-1957)
U podstaw bezrobocia / Czesław Klarner. – War-
szawa : nakł. autora, 1935 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 272, [3] s. : tab., wykr. ; 21 cm.

620 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110447

KLARNER, Czesław (1872-1957)
U źródeł uprzemysłowienia kraju / C. Klarner. –
Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 24 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1938 nr 1-2.
BJ, BN, BUP, BUW 110448

KLARNER, Czesław (1872-1957)
W sprawie programu gospodarczego rządu / Cze-
sław Klarner. – [S.l. : s.n., 1925] (Warszawa : F.
Wyszyński). – 16 s. ; 15 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. [Warszawa] 1925 z. 41.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 110449

KLARNER, Czesław (1872-1957)
W sprawie szkolnictwa zawodowego / C. Klar-
ner. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Druk.
Zawodowa). – 31, [1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110450

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Zadania i wytyczne państwowej polityki go-
spodarczej : przemówienie programowe, wygło-
szone na I Zjeździe Samorządu Gospodarczego
R. P. w Warszawie w dniu 26 kwietnia 1932
roku / Czesław Klarner. – Warszawa : Izba Prze-
mysłowo-Handlowa, [1932] ([Warszawa] : „Druk.
Bankowa”). – 39, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110451
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KLARNER, Czesław (1872-1957)
Zadania i wytyczne państwowej polityki go-
spodarczej : skrót przemówienia Czesława Klar-
nera. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : „Druk.
Bankowa”). – [2], 8, [2] s. ; 20 cm.

I Zjazd Samorządu Gospodarczego Rzeczypospolitej
Polskiej.

BN 110452

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Zagadnienie mieszkaniowe w niepodległej Pol-
sce / Czesław Klarner. – Warszawa : Tyg. Przemysł
i Handel, 1928 ([Warszawa] : Druk. Min. Spraw
Wojskowych). – 30 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Ekono-
miczna Tygodnika Przemysł i Handel ; R. 4 t. 29)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110453

KLARNER, Czesław (1872-1957)
Zagajenie konferencji / Czesław Klarner. – War-
szawa : Związek Izb Przemysłowo-Handlowych
R. P., 1937 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 19 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Zbiór referatów i przemówień wygłoszonych
na Konferencji Eksportowej w dn. 22 i 23 czerwca 1937 r.
w Warszawie [pt.: Konferencja Eksportowa z dn. 22 i 23
czerwca 1937 r. - Warszawa, 1937].

1200 egz.
BJ, BN, BUW 110454

KLARNER, Jerzy (1908- )
Tegoroczna wystawa samochodowa w Berlinie
na tle niemieckiego przemysłu samochodowego /
Jerzy Klarner i A. Rummel. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 6, [2] s. : il.,
tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. T. 5: [1939] nr 8.
BJ, BN 110455

KLARNER, Stanisław
Doświadczenie nawozowe z machorką / St.
Klarner ; [Państwowy Zakład Doświadczalny
Uprawy Tytoniu w Piadykach]. – Poznań : [s.n.],
1933 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznań-
skiego). – [2], 12 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 29:
[1933].

Streszcz. niem.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110456

KLARNER, Stanisław
Sprawozdanie z doświadczeń rejonowych z tyto-
niem wykonanych na terenie lubelskiego okręgu

uprawy w 1937 r. = Tabak-Feldversuche aus-
geführt in Jahre 1937 in der Wojewodschaft Lu-
blin / Stanisław Klarner. – Warszawa : Dyrekcja
Polskiego Monopolu Tytoniowego, 1938 (Lublin :
Lubelskie Zakł. Graf. A. Szczuka). – [6], 54 s. : tab. ;
21 cm. – (Prace z Dziedziny Uprawy i Fermentacji
Tytoniu. Seria A, Prace Naukowe ; z. 11)

Dod. do: Przegląd Uprawy Tytoniu.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUW 110457

KLARNER, Stanisław
Sprawozdanie z doświadczeń tytoniowych, prze-
prowadzonych na terenie lubelskiego okręgu
uprawy w 1936 r. = Tabak-Feldversuche aus-
geführt im Jahre 1936 in Wojewodschaft Lublin /
Stanisław Klarner. – Warszawa : Dyrekcja Pol-
skiego Monopolu Tytoniowego, 1937 (Warszawa :
Druk. Społeczna). – [6], 40 s. : tab. ; 21 cm. – (Prace
z Dziedziny Uprawy i Fermentacji Tytoniu. Seria
A, Prace Naukowe ; z. 2)

Dod. do: Przegląd Uprawy Tytoniu.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUW, KMT 110458

KLARNER, Tadeusz
Elektrownia warszawska : zarys historyczny
sporu Gminy m. st. Warszawy z Towarzystwem
Elektryczności w Warszawie / Tadeusz Klarner. –
Warszawa : „Bibljoteka Polska”, 1936 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 155 s. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110459

KLARNER, Zbigniew
Ulgi przemysłowe w C. O. P. / Zbigniew Klra-
ner ; [oprac. z inicjatywy Zarządu Oddziału C.
O. P. Polskiego Związku Przemysłowców Meta-
lowych]. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([Warszawa] :
„Antiqua” S. Szulc). – 95, [13] s., 1 mapa ; 21 cm. –
(Wydawnictwo Związku Przemysłowców Meta-
lowych ; nr 40)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110460

KLARNER, Zofia (1900-1949)
Ludzie i praca : wypisy polskie na klasę pierw-
szą gimnazjów zawodowych działu szkolnictwa
przemysłowego / Zofia Klarner ; [il. Józefa Czer-
wińskiego ; Państwowe Wydaw. Książek Szkol-
nych]. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkol-
nych, 1937 (Lwów : J. Żydaczewski). – 247 s. : il. ;
20 cm.
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Zł 3.20. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, BUP, BUW 110461

KLARNER, Zofia (1900-1949)
Ludzie i praca : wypisy polskie na klasę pierw-
szą gimnazjów zawodowych działu szkolnictwa
przemysłowego / Zofia Klarner ; [il. Józefa Czer-
wińskiego ; Państwowe. Wydaw. Książek Szkol-
nych]. – [Nakł. 2]. – Lwów : Państ. Wydaw. Ksią-
żek Szkolnych, 1937 (Lwów : J. Żydaczewski). –
247 s. : il. ; 20 cm.

Zł 3.20. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN 110462

KLARNER, Zofia (1900-1949)
Ludzie i praca : wypisy polskie na klasę pierw-
szą gimnazjów zawodowych działu szkolnictwa
przemysłowego / Zofia Klarner. – Wyd. 2. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1938
(Lwów : J. Żydaczewski). – 247 s. : il. ; 20 cm.

Zł 3.20. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN 110463

KLARNER, Zofia (1900-1949)
Ludzie i praca : wypisy polskie na klasę pierw-
szą gimnazjów zawodowych działu szkolnictwa
przemysłowego / Zofia Klarner ; [il. Józefa Czer-
wińskiego]. – Wyd. 3. – Lwów : Państ. Wydaw.
Książek Szkolnych, dr. 1939 (Lwów : „Związkowe
Zakł. Graf.”). – 247 s. : il. ; 20 cm.

Podręcznik zatwierdzony przez Min. W. R. i O. P. 30.
XI. 1936 Nr III PU-89/36.

Zł 3.20. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN, BUW 110464

KLARNER, Zofia (1900-1949)
Słowianofilstwo w literaturze polskiej lat 1800 do
1848 / Zofja Klarnerówna. – Warszawa : [s.n.],
1526 [i.e. 1926] (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowni-
ków Drukarskich). – VIII, 302 s. ; 24 cm. – (Studja
z Zakresu Historji Literatury Polskiej ; nr 4)

Wyd. z zasiłku Wydziału Nauki Min. Wyznań Religij-
nych i Oświecenia Publicznego w zawiadywaniu Kasy
im. J. Mianowskiego, Instytutu Popierania Nauki

4050 egz.
Zł 7.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110465

Klarysew : szkoła żeńska na wsi. – Warszawa :
[s.n.], 1912 ([Warszawa] : E. Chrzanowski). – [2],
8 s. ; 18 cm.

BUP, BUW 110466

KLASA pierwsza H. ma głos zob. BP 1901-1939 t.:
Jednodniówki

Klasa robotnicza wobec carskiego prawa ubez-
pieczeniowego / Socjaldemokratyczna Partia Ro-
botnicza Rosji ; Socjaldemokracja Królestwa Pol-
skiego i Litwy. – Warszawa : Wydaw. Komitetu
Warszawskiego S. D. K. P. i L., 1912. – 19 s. ; 21 cm.

Kop. 10
BJ, BN 110467

Klasa robotnicza wobec carskiego prawa ubez-
pieczeniowego / Socjaldemokratyczna Partia Ro-
botnicza Rosji ; Socjaldemokracja Królestwa Pol-
skiego i Litwy. – Wyd. 2. – Warszawa : Wydaw.
Komitetu Warszawskiego S. D. K. P. i L., 1913. –
19, [1] s.

110468

Klasa 4. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa : P.
Ambroziewicz). – 8 s.

Od nowego roku szkolnego 1911-12-go otwarta bę-
dzie kl. 5.

250 egz.
110469

Klasificirtes aforizmen-zamelbuk
¯

= Sbornik"
aforizmov" : ojsgewehlte gedanken fun di be-
rihmteste šriftštelet fun ale felker un cajten. No
1-2 / gezamelt un iberzect durk

¯
Dowid Igelberg =

sost. D. Ì. – Warša = Varšava : [s.n., 5]668 1908
(Warša : N. Starowolski = Varšava : N. Staro-
vol’sk̀ıj). – 2 wol. (32 ; 32 s.) ; 18 cm.

Jid.
Kop. 8 (cz. 1), kop. 10 (cz. 2)

110470

Klasificirtes aforizmen-zamelbuk
¯

= Sbornik"
aforizmov" : ojsgewehlte gedanken fun di be-
rihmteste šriftštelet fun ale felker un cajten. No
1-2 / gezamelt un iberzect durk

¯
Dowid Igelberg =

sost. D. Ì. – Warša : ⊃E. Gitlin, 1912. – 2 wol. (32 ;
48 s.) ; 20 cm.

Jid.
Kop. 8 (cz. 1), kop. 10 (cz. 2)

110471

KLASOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY ROBOT-
NIKÓW ROLNYCH I LEŚNYCH W POLSCE
Statut Klasowego Związku Zawodowego Robot-
ników Rolnych i Leśnych w Polsce. – [Warszawa :
s.n., 1929] (Warszawa : „Drukarz”). – [6] k. ; 15 cm.

Tyt. nagł.
BN 110472
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POZ. 110485 KLASSE, OCTAVE

KLASS, L.
Przyczynek do kwestyi wyboru metody przy oce-
nie nasienia buraczanego / [L. Klass]. – [S.l. : s.n.,
1915] (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
4 s. ; 25 cm.

[Odb.: Gazeta Cukrownicza. Warszawa 1914 nr 22].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
500 egz.
BN, BUW 110473

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / Octave Klasse. –
Vilno : J. Zavadzki, 1909. – 133 s. : il.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
110474

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / par Octave Klasse. –
3. éd. – [S.l. : s.n.], 1912 (Vilno : J. Zavadzki). – 133
s., [2] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
Approuvée par le Ministère de l’Instruction

Publique.
Kop. 70
BN 110475

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / par Octave Klasse. –
4. éd. – [S.l. : s.n.], 1914 (Vilno : J. Zavadzki). –
133 s. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
Approuvée par le Ministère de l’Instruction

Publique.
Kop. 70
BN 110476

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / par Octave Klasse. –
Nouv. éd. – [Warszawa : s.n., 1921] (Varsovie : B.
Wierzbicki). – 133 s. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
20000 egz.
BJ, BUW 110477

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / par Octave Klasse. –
Nouv. éd. – Wilno : J. Zawadzki, 1930 (Wilno : J.
Zawadzki). – 133 s., [2] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
3000 egz.
BN 110478

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / par Octave Klasse. –
Nouv. éd. – Wilno : J. Zawadzki, 1932 (Wilno : J.
Zawadzki). – 133 s., [2] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
Zł 2.40

110479

KLASSE, Octave
Enseignement par l’image / par Octave Klasse. –
Nouv. éd. – Wilno : J. Zawadzki, 1934 (Wilno : J.
Zawadzki). – 133 s., [2] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours préparatoire.
BN 110480

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – 2. éd. –
Vilno : [s.n.], 1907 ([Wilno] : J. Zavadzki). – 296 s. :
il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur. Opis wg okł.
Rb. 1.10
BN 110481

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – 3. éd. –
Vilno : [s.n.], 1909 (Vilno : J. Zavadzki). – 319 s. :
il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur.
Rb. 1.10
BN 110482

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – 3. éd. –
Vilno : [s.n.], 1915 (Vilno : J. Zavadzki). – 319 s. :
il. ; 23 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur.
Rb. 1.10
BN 110483

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – Vilno :
[s.n., non ante 1915 non post 1918] (Vilno : J. Za-
vadzki). – 319 s. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur.
BJ, BN 110484

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – Vilno :
[s.n., non ante 1915 non post 1918] (Vilno : J. Za-
vadzki). – 319 s. : il. ; 22 cm.

Od wyd. nast. różni się układem graficznym s. tytu-
łowej.

Nadtyt.: Cours supérieur.
BN 110485
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KLASSE, OCTAVE POZ. 110486

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – Vilno :
[s.n.], 1917 ([Wilno] : J. Zavadzki). – 319 s. : il. ;
22 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur.
110486

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – Varso-
vie : [s.n., 1920] ([Warszawa] : „Praca”). – 319 s. :
il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur.
BN 110487

KLASSE, Octave
La France littéraire / par Octave Klasse. – 5 éd. –
Warszawa : [s.n.] ; Wilno : depot general Polska
Składnica Książek i Pomocy Naukowych, 1920
([Warszawa] : Druk. „Gazety Rolniczej”). – 319 s. :
il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours supérieur.
BJ, BN 110488

KLASSE, Octave
Le petit français : cours elementaire (I) : ze słow-
nikiem franc.-polsk. / O. Klasse. – Wilno : [s.n.],
1923 ([Wilno] : J. Zawadzki). – 155, 45 s.

Zł 2.55
110489

KLASSE, Octave
Le petit français : cours moyen (II) : ze słowni-
kiem franc.-polsk. / O. Klasse. – Wilno : [s.n.],
1922 ([Wilno] : J. Zawadzki). – 224, 117 s.

Zł 3.30
110490

KLASSE, Octave
Le petit français ou Application de la méthode in-
tuitive á l’usage des commençants. Pt. 1 / Octave
Klasse. – Vilna : [s.n.], 1902 (Vilna : Tip. J. Zavadz-
kij). – XXV, 181, 1 s.

2000 egz.
Rb. 1

110491

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
Octave Klasse. – Wilno : [s.n.], 1904 (Wilno : J.
Zawadzki). – 244 s. : il.

Nadtyt.: Cours moyen.
Rb. 1

110492

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
Octave Klasse. – 2. éd. – [S.l. : s.n.], 1907 (Wilno :
J. Zawadzki). – 224 s. : il. ; 21 cm.

Nadtyt.: Cours moyen.
Rb. 1
BN 110493

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – 4. éd. – [S.l. : s.n.], 1909
(Vilno : J. Zawadzki). – 224 s. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours moyen.
BN 110494

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – 9. éd. – [S.l. : s.n.], 1910
(Vilno : J. Zavadzki). – 157 s. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours élémentaire.
Kop. 80
BN 110495

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
Okt. Klasse. – 8. éd. – Vilno : [s.n.], 1910. – ? s.

Kop. 80
110496

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – 11. éd. – [S.l. : s.n., non ante
1915 non post 1918] (Vilno : J. Zavadzki). – 157 s. :
il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours élémentaire.
BN 110497

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – 6. éd. – [S.l. : s.n., non ante
1915 non post 1918] (Vilno : J. Zavadzki). – 224 s. :
il. ; 21 cm.

Nadtyt.: Cours moyen.
BN 110498

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – 6. éd. – [S.l. : s.n., post 1918]
(Varsovie : „Praca”). – 224 s. : il. ; 21 cm.

Nadtyt.: Cours moyen.
BN, BŚ 110499
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POZ. 110511 KLASSE, OCTAVE

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – 11. éd. – [S.l. : s.n.], 1919
(Varsovie : „Praca”). – 157 s. : il. ; 22 cm.

Nadtyt.: Cours élémentaire.
BN 110500

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – Nouv. éd., 253 mille. – Var-
sovie : F. Zawadzki, [1920] (Vilno : J. Zavadzki). –
155, [3] s. : il. ; 21 cm.

Nadtyt.: Cours élémentaire.
BN 110501

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – Warszawa : [s.n.], 1920 ([War-
szawa] : „Gazeta Rolnicza”). – 224 s. : il. ; 21 cm.

Nadtyt.: Cours moyen.
BN 110502

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – Nouv. éd. – Varsovie : F. Za-
wadzki, 1921 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). –
157 s. : il. ; 21 cm.

Nadtyt.: Cours élémentaire.
BN 110503

KLASSE, Octave
Le petit français ou Enseignement par l’image /
par Octave Klasse. – Varsovie : F. Zawadzki, 1922
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 224 s. : il. ;
22 cm.

Nadtyt.: Cours moyen.
BŚ 110504

KLASSE, Octave
Slovar’ k" illjustrirovannomu kursu franc. jaz.
„Le petit français” : (cours moyen) / Octave
Klasse. – Izd. 2. – Vil’na : [s.n.], 1908 (Vil’na : I.
Zavadzkij). – 114 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
4000 egz.
Kop. 30

110505

KLASSE, Octave
Slovar’ k" illjustrirovannomu kursu franc. ja-
zyka „Le petit français” : (cours moyen) / Octave

Klasse. – Vil’na : [s.n.], 1908 (Vil’na : I. Zavadz-
kij). – 114 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
4000 egz.
Kop. 30

110506

KLASSE, Octave
Slovar’ k" illjustrirovannomu kursu francuz-
skago jazyka „Enseignement par l’image” : (co-
urs préparatoire) / Octave Klasse. – Vil’na : [s.n.],
1909 (Vil’na : I. Zavadzkij). – 33 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 15

110507

KLASSE, Octave
Slovar’ k" illjustrirovannomu kursu francuz-
skago jazyka „La france litteraire” : (cours
supérieur) / Octave Klasse. – Vil’na : [s.n.], 1910
(Vil’na : I. Zavadzkij). – 206 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 40

110508

KLASSE, Octave
Slovar’ k illjustrirovannomu kursu francuzskago
jazyka „Le petit français” : (cours élémentaire) /
par Octave Klasse. – Vil’no : [s.n.], 1915 (Vil’no :
I. Zavadzkij). – 108 s.

Nadtyt.: Cours élémentaire 1. Opis wg okł.
Alf. ros.

110509

KLASSE, Octave
Slovari k" illjustrirovannomu kursu francuz-
skago jazyka „Le petit français” : (cours élémenta-
ire) / par Octave Klasse. – [Vil’na : s.n.], 1908
(Vil’na : J. Zavadzkij). – 118 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 30
BN 110510

KLASSE, Octave
Słowniczek do ilustrowanego kursu języka fran-
cuskiego „Le petit français” : (kurs począt-
kowy) / przez Oktawiana Klasse’a. – Wilno : [s.n.,
1907]. – ? s.

Kop. 30
110511
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KLASSE, OCTAVE POZ. 110512

KLASSE, Octave
Słowniczek do ilustrowanego kursu języka fran-
cuskiego „Le petit français” : (kurs średni) / przez
Oktawiana Klasse’a. – Wilno : [s.n., 1907] (Wilno :
Zawadzki). – 117 s.

2000 egz.
Kop. 30

110512

KLASSE, Octave
Słowniczek do ilustrowanego podręcznika ję-
zyka francuskiego „Enseignement par l’image” :
(kurs przygotowawczy) / przez Oktawjana Klas-
sa. – Warszawa : [s.n., 1931] (Wilno : J. Za-
wadzki). – 32 s. ; 22 cm.

Nadtyt.: Kurs przygotowawczy. Opis wg okł.
3000 egz.
BJ, BN 110513

KLASSE, Octave
Słowniczek zastosowany do ilustrowanego kursu
języka francuskiego „Enseignement par l’image” /
przez Oktawjana Klasse. – [Wilno : s.n., 1910]
(Wilno : J. Zawadzki). – 33 s. ; 21 cm.

Nadtyt.: Kurs przygotowawczy. Opis wg okł.
Kop. 15

110514

KLASSE, Octave
Słowniczki do ilustrowanego kursu języka fran-
cuskiego „Le petit français” : (kurs początkowy) /
przez Oktawiana Klassa. – Wilno : skł. gł. J. Za-
wadzki, 1909 [i.e 1908] (Wilno : J. Zawadzki). –
144? s. ; 21 cm.

Nadtyt.: Kurs początkowy. Opis wg okł.
Kop. 30
BN 110515

KLASSE, Octave
Słownik do illustrowanego kursu języka francu-
skiego „La France littéraire” : (cours supérieur) /
przez Oktawiana Klassa. – [Wilno : s.n.], dr. 1908
(Wilno : J. Zawadzki). – 203 s. ; 21 cm.

Nadtyt.: Kurs wyższy 3. Opis wg okł.
Kop. 40
BUW 110516

KLASSE, Octave
Słownik do illustrowanego kursu języka francu-
skiego „La France littéraire” : (cours supérieur) /
przez Oktawiana Klassa. – Wilno : [s.n.], 1917
(Wilno : J. Zawadzki). – 203 s.

Nadtyt.: Kurs wyższy 3. Opis wg okł.
110517

KLASSE, Octave
Słownik do ilustrowanego podręcznika języka
francuskiego „Le petit français” : (kurs począt-
kowy) / przez Oktawjana Klassa. – Warszawa :
[s.n., 1920?] (Wilno : J. Zawadzki). – 62, 45 s.

Nadtyt.: Kurs początkowy 1.
110518

KLASSE, Octave
Słownik do ilustrowanego podręcznika języka
francuskiego „Le petit français” : (kurs średni) /
przez Oktawjana Klassa. – Warszawa : [s.n., non
ante 1910 non post 1936] (Wilno : J. Zawadzki). –
117, [1] s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Kurs średni 2. Opis wg okł.
BN, BŚ 110519

KLASSE, Octave
Słownik zastosowany do ilustrow. podręcznika
języka francuskiego „Le petit français” : kurs
początkowy / Okt. Klasse. – Wilno : [s.n.],
1910. – ? s.

Kop. 30
110520

KLASSE, Octave
Słownik zastosowany do ilustrowanego podręcz-
nika języka francuskiego „Le petit français” :
(kurs początkowy) / przez Oktawjana Klassa. –
Wilno : skł. gł. J. Zawadzki, [1920?] (Wilno : J.
Zawadzki). – 62, 45 s.

Nadtyt.: Kurs początkowy. Opis wg okł.
110521

KLASSE, Octave
Słownik zastosowany do ilustrowanego podręcz-
nika języka francuskiego „Le petit français” :
(kurs początkowy) / przez Oktawjana Klassa. –
Warszawa : [s.n., 1922] (Wilno : J. Zawadzki). –
62, 45 s. ; 19 cm.

Nadtyt.: Kurs początkowy 1. Opis wg okł.
BN, BUW 110522

KLASSE, Octave
Słownik zastosowany do ilustrowanego podręcz-
nika języka francuskiego „Le petit français” :
(kurs średni) / przez Oktawjana Klassa. – War-
szawa ; Wilno : skł. gł. Polska Składnica Ks. i Po-
mocy Naukowych, [1922] (Wilno : J. Zawadzki). –
117, [1] s.

Nadtyt.: Kurs średni 2. Opis wg okł.
110523

Klassifikation der Liegenschaften für die
Grundsteuer : Gesetz nebst Ausführungsvor-
schriften (Dz. U. R. P. 1935, Nr. 27, Pos. 203 und
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POZ. 110535 KLATT, JÓZEF

Nr. 52, Pos. 340) in deutscher Übersetzung. – Po-
znań : Lex, [1935] (Poznań : Concordia). – 35, [1] s. ;
22 cm.

Tyt. oryg.: Klasyfikacja gruntów dla podatku grun-
towego.

BUP 110524

Klassifikationsregister der auf den Flussgebie-
ten der Elbe, Oder, Weichsel, des Pregels und
Njemens verkehrenden Schifftsfahrzeuge sowie
der von der Elbe und Oder nach der Weser und
dem damit zusamenhängenden Kandsystem
überführten Fahrzeuge 1931 / hrsg. vom Deut-
schen Transport-Versicherungs-Verband, Abt. –
Berlin : Deutsche Transport-Versicherungs-Verb.
Abt. Binnenschiffahrtsbüro, 1931. – XII, 438 s.

Tyt. okł.: Klassifikations-Register für die östlichen
Wasserstrassen 1931.

M 12.50 (płótno)
110525

Klasy j walka klasowa na obecnym etapie i zada-
nia wzmocnienia dyktatury proletarjackiej : ma-
terjały podręczne dla masowej sieci oświaty par-
tyjnej. – Moskwa : Wydaw. Partyjne, 1932 (Mo-
skva : 17 Tip. Tresta „Poligrafkniga”). – 54, [2] s. ;
23 cm.

Tyt. oryg.: Klassy i klassovaja bor’ba na sovremen-
nom ètape i zadači ukreplenija proletarskoj diktatury.

4000 egz.
Kop. 30

110526

Klasyczna Szkoła Tańców nr 2 : prospekt-prze-
wodnik na jubileuszowy rok szkolny : Näuman
Wiktor i Syn. – Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa :
S. Niemira). – 30, 2 s.

2000 egz.
110527

KLASYFIKACJA dziesiętna (wyd. anon.) zob. Ro-
dowicz, Stanisław

KLASYFIKACJA gruntów zob. Przybyszewski,
Roman: Toż

Klasyfikacja szczegółowa wydatków Wydziału
Drogowego / Dyrekcja Kolei Państwowych
w Wilnie. Wydział Drogowy. – Wilno : [s.n., 1928]
(Wilno : Druk. Dyr. K. P.). – 18 s. ; 18 cm.

250 egz.
BN, BUW 110528

Klasyfikacja uczniów i uczenic szkoły 5-klasowej
mieszanej w Dukli z końcem roku szkolnego

1901/2. – Krosno : Szkoła 5-klasowa, 1902. – 9,
[1] s.

110529

Klasyfikacja uczniów sześcio-klasowej szkoły
męzkiej w Krośnie z końcem r. szk. 1904. – Kro-
sno : [s.n.], 1904 (Krosno : W. Lenik). – 11 s.

110530

Klasyfikacja uczniów 6-klasowej szkoły męzkiej
w Krośnie z końcem roku szkolnego 1902. – Kro-
sno : [s.n.], 1902. – 9, [1] s.

110531

KLASYFIKACJE gruntów zob. Przybyszewski,
Roman: Toż

Klasztory karmelitanek bosych w Polsce, na
Litwie i Rusi : ich początek, rozwój i tułactwo
w czasie rozruchów wojennych w XVII wieku :
rzecz osnuta na kronikach klasztornych : Kraków,
klasztor św. Marcina. – [Kraków] : Karmelitanki
Bose, 1904 (Kraków : Druk. „Czasu”). – VII, [1],
290 s., [6] k. tabl. : il. ; 26 cm.

Stanowi t. 4.
Ogłosił drukiem św. Rafał Kalinowski.
BJ, BN, BŚ 110532

Klasztory karmelitanek bosych w Polsce, na Li-
twie i Rusi : ich początek, rozwój i tułactwo w cza-
sie rozruchów wojennych w XVII wieku : rzecz
osnuta na kronikach klasztornych : Lwów-War-
szawa. – [Kraków] : Karmelitanki Bose, 1901 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – XIII, [3], 136 s., [1] k. tabl. :
rys. ; 26 cm.

Stanowi t. 2. T. 1 ukazał się w 1900 r.
Ogłosił drukiem św. Rafał Kalinowski.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110533

Klasztory karmelitanek bosych w Polsce, na Li-
twie i Rusi : ich początek, rozwój i tułactwo w cza-
sie rozruchów wojennych w XVII wieku : rzecz
osnuta na kronikach klasztornych : Warszawa. –
[Kraków] : Karmelitanki Bose, 1902 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – [6], 209 s., [2] k. tabl. : il. ; 26 cm.

Stanowi t. 3.
Ogłosił drukiem św. Rafał Kalinowski.
BJ, BN, BUP, BUW 110534

KLATT, Józef (1859-1924)
Melodje do zbioru ułożone do grania na orga-
nach do śpiewnika kościelnego djecezji warmij-
skiej / harmonizował Józef Klatt. – [Partytura]. –
Olsztyn : Polsko Katolickie Towarzystwo Szkolne
na Warmję, 1924. – VIII, 148, [2] s. ; 21 cm.

110535
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KLATT, WILLY POZ. 110536

KLATT, Willy (1898- )
Geschichtliche Entwicklung der Landarbeite-
rverhältnisse in Ostpreussen / W. Klatt. – [Stass-
furt : C. Trippo, 1929]. – 77, XV s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

110536

KLATZKIN, Jacob (1882-1948)
Di problemen fun modernem judentum /
Ja⊂nqev Klackin. – Warše : „⊃Ah. isejfer” baj gez.
„Central”, [1930] (Warszawa : „Stereotyp”). – 205,
[1] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Problemy współczesnego judaizmu.
Jid.

110537

KLAUSEK, Julian
Hymn / Juljan Klausek ; (do słów Bolesława de
Terra). – Lwów : Małopolska Straż Obywatelska,
[1929] (Lwów : Lit[ogr.] Piller-Neumann). – [4] k. ;
32 cm.

Zawiera również: Pobudka : z lwowskich bojów
z 1918 r. ; Przysięga : w obronie Ojczyzny / Artura
Oppmana ; Nasz sztandar : ku uczczeniu sztandaru
polskiego : do Hallera ; Marsz Hallera ; Poległym w Za-
dwórzu.

W zawartości w drugim utworze w miejscu aut. na-
zwa aut. słów.

110538

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Hā-⊃ād

¯
ām ha-qad

¯
môn / Y. Klojzner. – Wilno : „Tu-

szyja”, 1928 (Wilno : Rozenkranc i Szryftzecer). –
48, [2] s.

Tł. tyt.: Człowiek pierwotny.
Alf. hebr.
200 egz.

110539

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Hā-⊃ād

¯
ām ha-qad

¯
môn : yesôd

¯
ôt
¯

hā-⊃ant.
erôpôlô-

ḡiyā(h) [...]. Sēp̄er 1 / mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ Klojzner. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Wilno : Rozenkranc i Szryft-
zecer). – XIV, 49 s. ; 14 cm.

Tł. tyt.: Człowiek pierwotny : podstawy antropologii.
Cz. 1.

Alf. hebr.
110540

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
⊂Im ha-zerem / mē⊃ēt

¯
Yôsēp̄ Qelôzner = S"

tečeǹıem" Ì. Klauznera. – Wā⊃rs̄ā⊃ : „Ha-
-Sēp̄er” = „Gasefer"”, [5]667 1906 (Wā⊃ršā⊃ :
„Yešûrûn” = Varšava : „̀Iešurun"”). – [2], 43 s. ;
20 cm. – (⊂Ôlamēnû : (qôb

¯
es. sep̄ār̂ım yôs.

e⊃ı̂m

li-p̄erāq̂ım - ⊂a”d
¯

še⊃ēlôt
¯
⊂ôlamēnû hā-⊂ib

¯
r̂ı) ;

sēp̄er 1)
Alf. hebr.

110541

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Ob èncikloped̀ıi iudaizma na evrejskom jazykě / J.
Klauzner. – Bělostok : „Achiasaf”, 1903 (Bělostok :
Parovaja Tipo-Lit. Š. M. Volobrinskij). – 21 s. ;
21 cm.

Alf. ros.
110542

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Ha-ra⊂eyôn ha-meših. ı̂ be-Yísrā⊃ēl : mē-rē⊃š̂ıt

¯
ô

⊂ad
¯

ha-yôm ha-ze(h). H. ēleq 1 / ⊂ārûk
¯

[...] b-̂ıd
¯
ê

Yôsēp̄ Qelôzner. – [S.l. : s.n.], 1908 (Qero⊃qe⊃ : Y.
P̄̂ı̌ser). – 1 wol. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Idea mesjanistyczna w Izraelu : od początku
po dzień dzisiejszy. Cz. 1. Cz. 2-3 wydano w Jerozolimie
w latach 1921-1923.

Alf. hebr.
110543

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Yahăd

¯
ût
¯

we-⊃enôšiyût
¯

: qob
¯
es. ma⊃ămār̂ım /

Yôsēp̄ Qelôzner. – Waršā(h) : Yab
¯
ne(h), [5]665

[1905]. – 240 s. ; 22 cm.
Tyt. równol.: Judentum un Menschentum : Aufsätze.
Alf. hebr.

110544

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Yahăd

¯
ût
¯

we-⊃enôšiyût
¯

: qôb
¯
es. ma⊃ămār̂ım.

H. ēleq 1 / mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ Qelôzner. – Waršā(h) :
„Tûšiyā(h)” = Varšava : „Tuš̀ıja” = Warschau : „Tu-
schijah”, [5]670 1910 ([Waršā(h)] : Lewı̂n-⊃Epše-
t.eyn = Levin"-Èpštejn" = Gebr. Lewin-Ep-
stein). – [2], 240 s. ; 22 cm. – (B̂ıbliyôt.êqā(h)
Ged

¯
ôlā(h). Š. 1 ; 30-32)

Tyt. równol.: Ìagadut" vaanuš̀ıut, t.e. Evrejskoe
i obščečelověčeskoe : sobraǹıe statej Ì. Klauznera. Č. 1 =
Judentum und Menschentum : Aufsätze / von Joseph
Klausner.

Alf. hebr.
110545

KLAUSNER, Joseph (1874-1958)
Yešû ha-Nos.r̂ı : zemanô, h. ayā(y)w we-t

¯
ôrat

¯
ô /

mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ Qelôzner. – Hôs.ā
⊃ā(h) 2, be-hôsāp̄ôt

¯we-t
¯
iqûn̂ım hārbē(h) = Wyd. 2. – Yerûšālayim ;

Waršā(h) : Šet.̂ıbel = Warszawa : Wydawnictwo-
-Sztybel, [5]687 1926 (Warszawa : „Grafia”). – [8],
520, [2] s. ; 24 cm.
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POZ. 110559 KLAUSSMANN, ANTON OSKAR

Tyt. równol.: Jezus z Nazaretu / J. Klausner.
Alf. hebr.
1000 egz.
BJ, BN 110546

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Aus den Schlachtfeldern der Mandschurei : Er-
lebnisse eines jungen Deutschen während des
russisch-japanischen Krieges / von A. Oskar
Klaussmann ; mit 4 Dreifarbendruckill. und 1
Umschlagbild von Richard Knötel. – Leipzig ;
Kattowitz : C. Siwinna, 1906. – 156 s. : il.

110547

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
General Christian de Wet’s Der Kampf zwischen
Bur und Brite / für die Jugend frei bearb. von
A. Oskar Klaussmann. – Kattowitz ; Leipzig : K.
Siwinna, [1903]. – 292 s. : il., mapy ; 22 cm. –
(Phönix-Bibliothek ; Bd. 1)

110548

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Heil Euch im Silberkranz : ein Gedenkbuch für
das deutsche Volk zur Silberhochzeit unseres Ka-
iserpaares / von A. Oskar Klaussmann. – Leipzig ;
Kattowitz : C. Siwinna, 1906. – 175 s. : il.

110549

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Heiss Flagge und Wimpel / von Anton O. Klaus-
smann ; mit Ill. Farbenbild und Titelzeichn. von
Willy Stöwer. – Kattowitz [etc.] : Siwinna, [1903]. –
318 s. : il. – (Phönix-Bibliothek ; Bd. 3)

110550

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Hurra die Bayern! : Erzählung für die reifere Ju-
gend / von A. Oskar Klassmann. – Kattowitz :
Phönix-Verl., 1915. – VII, 160 s.

110551

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Mit Büchse, Spaten und Ochsenstrick in Südvest-
-Afrika : für die reifere Jugend / von A. Oskar
Klaussmann ; mit Kartenskizze und Ill. Titelze-
ichn. und Farbenbild von A. Dressel. – Kattowitz ;
Leipzig : K. Siwinna, [1903]. – VIII, 300 s. : il.,
mapy ; 24 cm. – (Phönix-Bibliothek ; Bd. 2)

110552

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Den Nordpol erreicht : Schilderungen aus dem
arktischen Leben : für die reifere Jugend / von A.
Oskar Klaussmann ; mit Ill. von Richard Knötel. –

Kattowitz ; Leipzig : Phönix-Verl., [1907]. – VIII,
155 s. : il.

110553

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Oberschlesien vor 55 Jahren und wie ich es
wiederfand / nach persönlichen Erinnerungen
geschildert von A. Oskar Klaussmann ; mit
einem buntfarbigen Titelb. und einem Origi-
nal-Umschlagbild von Richard Knötel. – Berlin
[etc.] : Phönix-Verl., [1911] (Kattowitz : C. Si-
winna). – XII, 339 s., [25] tabl. : il. ; 19 cm.

S. 49-60: Die polnische Insurektion von 1863.
BJ, BN 110554

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Die polnische Gräfin und andere Militärhumo-
resken / A. Oskar Klaussmann. – Berlin : Weichert,
[1913]. – 96 s. – (Weicherts Wochen-Bibliothek ;
Bd. 285)

110555

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Die reiche Braut : Roman / von A. Oskar Klaus-
smann. – Kattowitz [etc.] : Phönix-Verl., [1914]. –
296 s.

110556

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Schlegende Wetter : Episoden aus dem Lebens
eines jungen Bergmanns / für die reifere Jugend
erzlählt von A. Oskar Klaussmann ; mit 4 Dreifar-
bendruckbildern von Richard Knötel. – Leipzig ;
Kattowitz : C. Siwinna, 1907. – VII, [1], 147 s., [4]
k. tabl. : il. ; 21 cm.

BŚ 110557

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Vesuvius, der Feuerberg : Szenen von der letz-
ten Vesuv-Katastrophe / für die reifere Jugend
erzählt von A. Oskar Klaussmann ; mit 4 Dre-
ifarbendruckbildern und 1 Umschlagbild von Ri-
chard Knötel. – Leipzig ; Kattowitz : C. Siwinna,
1907. – V, 242 s. : il.

110558

KLAUSSMANN, Anton Oskar (1851-1916)
Vor und in Port Arthur : zwei Weihnachten in der
belagerten Festung : Erzählung aus dem russisch-
-japanischen Kriege für die Jugend / von A. Oskar
Klaussmann ; mit 4 Dreifarbendruckbildern von
Richard Knötel. – Leipzig ; Kattowitz : C. Siwinna,
1906. – 170 s. : il.

110559
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KLAUZNER, IZRAEL POZ. 110560

KLAUZNER, Izrael
Qôrôt

¯
bêt

¯
-hā-⊂almı̂n ha-yāšān be-Wı̂lnā(h) :

(be-s.ērûp̄ tarš̂ım, temûnôt
¯

û-meqôrôt
¯
) / Yísrā⊃ēl

Qelôyzner. – Wı̂lnā(h) : yôs.ē
⊃ le-⊃ôr be-hǐstatep̄ût

¯ha-Qehilā(h) hā-⊂Ib
¯
r̂ıt

¯
, [5]695 1935 (Wilno : G.

Kleckin). – 114, XXVIII, 143-144 s., [1] k. tabl. :
il., tab. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Dzieje starego cmentarza żydowskiego
w Wilnie / Izrael Klauzner = Di gešik

¯
te fun wilner altn

feld / Jísro
⊃
el Klojzner.

Streszcz. pol. i jid. alf. hebr.
Wydano z zasiłku Żyd. Gminy w Wilnie
600 egz.
BN 110560

KLAUZNER, Izrael
Tôldôt

¯
ha-qehilā(h) hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
be-Wı̂lnā(h). H. ēleq

1, Ha-seb
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-qāhāl / Yísrā⊃ēl Qelôyzner. –

[S.l. : s.n., 5]695 1935 (Wı̂lnā(h) : P̄. Garber). – XV,
246 s. ; 25 cm. – (Sip̄riyat

¯
Qehilôt

¯
Yísrā⊃ēl ; 1)

Tł. tyt.: Dzieje gminy żydowskiej w Wilnie. Cz. 1.
Alf. hebr.

110561

KLAUZNER, Izrael
Tôldôt

¯
ha-qehilā(h) hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
be-Wı̂lnā(h). H. ēleq

1, Ha-seb
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-qāhāl : (be-s.ērûp̄ tars. ı̂m

û-t
¯
emûnôt

¯
) / Yísrā⊃ēl Qelôyzner. – Wı̂lnā(h) :

Ha-Qehilā(h) hā-⊂Ib
¯
r̂ıt

¯
, [5]698 [i. e. 5599 1939]

(Wilno : F. Garber). – XV, 246 s., [1] k. mapa, 12
k. tabl. : il. ; 23 cm.

Transkr. tyt.: Toldot hakehila ha’iwrit b’wilna. Tł. tyt.:
Dzieje gminy żydowskiej w Wilnie. Cz. 1.

Alf. hebr.
110562

KLAUZNER, Józef (1896- )
Badanie surowców włókienniczych / oprac. J.
Klauzner i H. Majko ; Wyższa Szkoła Wojenna.
Kurs Intendentów. – [Warszawa] : Wydaw. Wyż-
szej Szkoły Wojennej, 1934. – [2], 57 s., [7] k. tabl. ;
29 cm.

Powiel.
BN 110563

KLAUZNER, Józef (1896- )
Ogólne zasady kalkulacji tkanin wełnianych / Jó-
zef Klauzner. – Warszawa : Wyższa Szkoła Wo-
jenna. Kurs Int., 1935. – 68 k. (pag. varia) ; 30 cm.

Powiel.
BN 110564

KLAUZNER, Józef (1896- )
Wiadomości z chemicznej technologji włókna :
(dla potrzeb kursu Int. W. S. Woj.). / Klauzner

Józef. – Warszawa : Wyższa Szkoła Wojenna. Kurs
Int., 1935. – [4], 81 s. ; 30 cm.

Powiel.
BN 110565

KLAUZNER, Józef (1896- )
Zarys mechanicznego wykańczania tkanin weł-
nianych i z włókna roślinnego / Józef Klauzner ;
(Wyższa Szkoła Intend.). – Warszawa : [s.n.],
1938. – 41, 1 s., [15] tabl. : il.

Powiel.
110566

KLAWE, Henryk (1832-1926)
Kumys / Magister Klawe. – Warszawa : [s.n.],
1916. – 15 s. ; 14 cm.

Podtyt. : wino mleczne.
110567

KLAWE, Henryk (1832-1926)
Medicamenta praestantia : descriptio, indicatio-
nes et doses / [Klawe]. – Warszawa : Mertens,
1922. – 64 s.

Aut. poza s. tyt.
110568

KLAWE, Henryk (1832-1926)
Przetwory magistra Klawe. – Warszawa : [s.n.,
1919] ([Warszawa] : L. Bruś). – 72 s. ; 18 cm.

BUW 110569

KLAWE, Janina (1880-1974)
Metody i kierunki w etnologii ze stanowiska so-
cjologji = Méthodes et écoles en ethnologie au
point de vue de la sociologie / Janina Klawe ;
[(z Zakł. Etnologji Instytutu Nauk Antropolo-
gicznych Towarzystwa Naukowego Warszaw-
skiego)]. – Warszawa ; Lwów : Książnica Polska,
1922 (Warszawa : „J. Cotty”). – 16 s. ; 27 cm. – (Ar-
chiwum Nauk Antropologicznych. Dział B, Etno-
logja / Towarzystwo Naukowe Warszawskie ; t. 3
nr 1)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Z zasiłku Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu-

blicznego
Gr 60
BJ, BŚ, BUP, BUW 110570

KLAWE, Janina (1880-1974)
Szkolenie zawodowe a wieś / Janina Klawe. –
Wilno : Stowarzyszenie Nauczycieli Szkół Zawo-
dowych, 1935 (Wilno : „Znicz”). – 14 s. ; 23 cm. –
(Bibljoteczka Wydawnicza Koła Wileńskiego Sto-
warzyszenia Nauczycieli Szkół Zawodowych ;
nr 1)
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POZ. 110582 KLAWEK, ALEKSY

Referat wygłoszony na I Regjonalnym Zjeździe
w sprawach oświaty zawodowej, zorganizowanym
przez Izbę Przemysłowo-Handlową w Wilnie w grud-
niu 1933 r.

Odb.: Włóczęga.
200 egz.
BN 110571

KLAWE, Janina (1880-1974)
Teorja animistyczna w etnologji / Janina Klawe. –
Lwów : Towarzystwo Ludoznawcze, 1924 (Lwów :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Lud. Ser. 2. T. 2: [1923].
Bibliogr.
Wyd. z zasiłku M. W. R. i O. P.
BN, BŚ 110572

KLAWE, Janina (1880-1974)
Totemizm a pierwotne zjawiska religijne w Pol-
sce : studjum porównawcze / Janina Klawe. –
Warszawa : nakł. własny, 1920 (Warszawa : „Rola”
J. Burian). – 173, [2] s. : il. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 110573

KLAWE, Janina (1880-1974)
Wieś w społecznym podziale pracy / Janina
Klawe. – Lwów : „Wieś”, 1938 (Lwów : L. Wi-
śniewski pod zarz. K. Preidla). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Wieś i Państwo. 1938 nr 10.
BJ, BN 110574

KLAWE, Kazimierz (1873-?)
Ob"usvoeǹıi azota bělkovych"preparatov": tro-
pona, nutrozy, somatozy i piščevogo veščestva
(Nährstoff) Heyden’a : èksperimental’noe izslědo-
vaǹıe na sobakach" / Kazimir" Kljave ; iz"
Chimičeskago Otděla Imperatorskago Instituta
Èksperimental’noj Mediciny. – S.-Peterburg" :
[s.n.], 1902 ([S.-Peterburg] : Trenke i Fjusno). – 69,
[4] s., [8] k. tabl. : tab. ; 24 cm. – (Ser̀ıja Magister-
skich"Dissertac̀ıj, Dopuščennych" k" Zaščitě v"
Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i v"
1902-1903 Učebn. g. ; nr. 1)

Dysertacja.
Alf. ros.
BUW 110575

KLAWE, Stanisław Adolf (1877-1955)
Contribution à l’etude des drogues vègètale
pulvérisées / Stanislas-Adolphe Klawe. – Nancy :
[s.n.], 1929 ([Nancy] : C. André). – 192 s. : il.

Dysertacja.
Bibliogr.

110576

KLAWE, Stanisław Adolf (1877-1955)
Przyczynek do badań nad proszkowaniem liści
naparstnicy / St. Klawe. – Warszawa : [s.n.], 1929. –
15, [1] s.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne.
110577

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
L’etude de la racine juive de l’église / Alexis Kla-
wek. – Lwów : [s.n.], 1930 ([Lwów] : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [2], 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci prof[esora] Wł[ady-
sława] Abrahama. [T. 2. - Lwów, 1931].

BN 110578

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
Das Gebet zu Jesus : seine Berechtigung und
Übung nach den Schriften des Neuen Testa-
ments / Aleksy Klawek. – Münster i. W. : Aschen-
dorff, 1919. – 63 s.

Dysertacja.
110579

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
Das Gebet zu Jesus : seine Berechtigung und
Übung nach den Schriften des Neuen Testa-
ments / eine biblisch-theologische Studie von A.
Klawek. – Münster : Aschendorffsche Verlagsbu-
chh., 1921 ([Münster] : Aschendorffschen Buch-
druck.). – XI, [1], 119 s. ; 24 cm. – (Neutestamentli-
che Abhandlungen / hrsg. von M. Meinertz ; Bd.
6 H. 5)

Bibliogr.
BJ 110580

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
„I bramy piekielne nie zwyciężą Go” / Aleksy Kla-
wek. – Lwów : [s.n.], 1925 [i.e. 1926] (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). –
16 s. ; 26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera.
[T. 2. - Lwów, 1925].

Podtyt. : Mat. 16, 18.
30 egz.

110581

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
Noc Betlejemska : historja czy legenda? : obrona
wiarogodności : Łk. 2, 1-20 / Aleksy Klawek. –
Poznań ; Warszawa : Księg. Św. Wojciecha, 1921
([Poznań] : Druk. Św. Wojciecha). – 63, [1] s. ;
21 cm. – (Sprawy Biblijne ; z. 2)

Gr 60
BJ, BN, BUP, BUW 110582
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KLAWEK, ALEKSY POZ. 110583

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
(Les noms hébräıques „Jahveh” et „Elohim”) =
Imiona hebrajskie Boga Jahweh i Elohim / Klawek
Alexis. – Cracovie : [s.n.], 1932. – S. 88-92 ; 24 cm.

Nadb.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie,
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1932 [nr. 4/6].

Tyt. nagł.
BJ 110583

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
Princeps exegetarum : ku czci św. Hieronima
(420-1920) / skreślił Aleksy Klawek. – Poznań ;
Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1920 ([Poznań] :
Druk. św. Wojciecha). – 26, [1] s. ; 24 cm.

3030 egz.
BJ, BN, BUP 110584

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
Roman Dmowski (1864-1939) : kazanie żałobne
wygłoszone dnia 14. I. 1939 we lwowskiej ba-
zylice katedralnej podczas nabożeństwa pon-
tyfikalnego, celebrowanego za duszę ś. p. Ro-
mana Dmowskiego przez J. E. ks. arcybiskupa
metr. dra Bolesława Twardowskiego / Aleksy Kla-
wek. – Lwów : Akademicki Związek Katolicki,
1939 (Lwów : K. Doroszyński). – 8 s. ; 18 cm.

Odb.: Słowo Narodowe. 1939 nr 17.
BN 110585

KLAWEK, Aleksy (1890-1969)
Ś. p. ks. Władysław Szczepański / Aleksy Kla-
wek. – Lwów : Polskie Towarzystwo Orjentali-
styczne, 1928 ([Poznań : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego]). – V s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Orjentalistyczny. T. 4: 1926.
Z zasiłkiem Min. W. R. i O. P.
BN 110586

KLAWIKORDUS, St.
„Wróć mi szczęście” : oryginalne argentyńskie ko-
bra tango : na fortepian z tekstem / muzyka St.
Klawikordus ; słowa Edward Pawlak. – Poznań :
„Tempo”, [1936]. – [2] k. ; 25 cm.

Podtyt. : z romansu „Pod palącym niebem Argen-
tyny” : wielki sukces sezonu 1936 r. Aut. pod pseud.?

BN 110587

KLAWITTER, Willy (1887-1964)
Die Zeitungen und Zeitschriften Schlesiens von
den Anfängen bis zum Jahre 1870 bezw. bis zur

Gegenwart / von Willy Klawitter. – Breslau : Tre-
wendt & Granier, 1930 (Breslau : R. Nischkow-
sky). – XVI, 251 s. ; 23 cm. – (Darstellungen und
Quellen zur Schlesischen Geschichte ; Bd. 32)

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110588

KLAWUN, Georg
Położenie prawne Ewangelickiego Kościoła Unij-
nego na Górnym Śląsku / napisał z polecenia Sy-
nodu Krajowego Ewangelickiego Kościoła Unij-
nego na Górnym Śląsku Georg Klawun. – Kato-
wice : [s.n.], 1937 (Poznań : Papierodruk). – 41 s. ;
25 cm.

BN 110589

KLAWUN, Georg
Die Rechtslage der Unierten Evangelischen Kir-
che in Oberschlesien / von Georg Klawun. – Po-
sen : Lutherverl., [1937] (Poznań : Papierodruk). –
41, [1] s. ; 24 cm.

Als Manuskript gedr.
BŚ, BUP 110590

KLĄTWA fakira (wyd. anon.) zob. Ruyter, Zoe de

Klątwa z zaświatów. T. 1-2. – Poznań : nakł. i dr.
Druk. Polska, 1937. – 2 wol. (160 ; 158 s.) ; 23 cm. –
(Biblioteka Książek Ciekawych i Pożytecznych
dla Stałych Czytelników „Pomorzanina”)

Bezpł. dod. do: Pomorzanin.
BN 110591

Klątwa z zaświatów. T. 1-2. – Poznań : nakł.
i dr. Druk. Polska, 1937. – 2 wol. (160 ; 158 s.) ;
23 cm. – (Biblioteka Książek Ciekawych i Poży-
tecznych dla Stałych Czytelników „Wielkopola-
nina”)

Bezpł. dod. do: Wielkopolanin.
BN, BUP 110592

KLEBANOWSKI, Jerzy (1900- )
Przypadek ciężkiego porażenia prądem elek-
trycznym / podał Jerzy Klebanowski ; z Oddziału
Chirurgicznego Szpitala ss. Elżbietanek w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [1], 256-270 : il. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 1.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Gr 60
BJ, BUW 110593
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POZ. 110605 KLECHDY

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Co ma dać dzieciom szkoła powszechna? : ko-
mentarze i rozważania na tle statutu publicznych
szkół powszechnych siedmioletnich / Sylwester
Klebanowski. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”,
1934 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 72, [1] s. :
rys. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Podręczna Nauczycieli
i Rodziców. Nowa Szkoła ; nr 1)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110594

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Jak ma gimnazjum ogólnokształcące uczyć i wy-
chowywać młodzież? : komentarze i rozważania
na tle statutu nowego gimnazjum / Sylwester Kle-
banowski. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”, 1934
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 58, [1] s. ;
21 cm. – (Bibljoteczka Podręczna Nauczycieli i Ro-
dziców. Nowa Szkoła ; nr 2)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110595

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Rachunki z geometrją : dla III oddziału szkoły
powszechnej / S. Klebanowski, M. Pęczalski, T.
Sierzputowski. – Lwów ; Warszawa : „Książnica-
-Atlas”, 1926 (Lwów : „Książnica-Atlas”). – 123 s. :
il. ; 19 cm.

10000 egz.
Zł 2
BN, BUP, BUW 110596

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Rachunki z geometrją : dla III oddziału szkoły
powszechnej / S. Klebanowski, M. Pęczalski, T.
Sierzputowski. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1929 (Lwów : „Książnica Atlas”). – 123 s. ;
21 cm.

60000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 110597

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Rachunki z geometrją : dla IV oddziału szkoły
powszechnej / S. Klebanowski, M. Pęczalski, T.
Sierzputowski. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1929 (Lwów : Książnica-Atlas). – 98 s. : rys. ;
21 cm.

5000 egz.
BN 110598

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Skrót matematyki niższej, ułożony specjalnie
ku poznaniu słownictwa matematycznego pol-
skiego : podręcznik dla składających egzaminy.
Cz. 1, Arytmetyka / S. Klebanowski. – Warszawa :

Księg. Naukowa, 1906 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 76 s. ; 15 cm.

Kop. 30
BN 110599

KLEBANOWSKI, Sylwester (1880-1939)
Zasady kierowania szkołą / S. Klebanowski. –
Warszawa : „Nasza Księg.”, 1930 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 66, [1] s. ; 21 cm. – (Z Praktyki
Szkolnej ; nr 9)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110600

KLEBELSBERG, Kuno (1875-1932)
Les fondements de la coopération intellectuelle
polono-hongroise : discours prononcé par Kuno
Klebelsberg le 12 mai 1930 à Varsovie. – Budapest :
P. Márkus, [1930] ([Budapest] : P. Lloyd). – 27 s. ;
25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 110601

KLEBER, L.
Przewodnik dla młodzieży szkolnej 1927/8 / uło-
żył L. Kleber. – [Warszawa : s.n., 1927] ([War-
szawa] : J. Słupski). – 64, [16] s. ; 12 cm.

2000 egz.
110602

KLECANDA, Vladimı́r (1888-1946)
Bitva u Zborova : vojensko-historická studie
o boj́ıch československé brigády v Haliči roku
1917 / naps. Vladimı́r Klecanda. – Praha : Vo-
jenský Archiv, 1927 (Praha : Legiografie). – XV,
[1], 189, [2] s., [11] k. tabl. luzem : il. ; 24 cm. –
(Spisy Vojenského Archivu RČS. Řada 1, Spisy
Vojensko-Historické ; č. 1)

Bibliogr.
BJ 110603

Klechdy. Romanzero. Pen-ta-ur. – Brody : F. West,
1909. – 95 s., [1] k. tabl. ; 21 cm. – (Epos : zbiór
arcydzieł poezyi epickiej wszystkich czasów i na-
rodów w streszczeniach i wyciągach. T. 2, Epos
egipskie / ułożył A. Lange)

Właściwy tytuł trzeciego utworu: Poemat o Ramze-
sie / Pen-ta-ur.

BJ, BN, BUW 110604

Klechdy : starożytne podania i powieści ludowe /
zebr. i spisał K. Wł. Wójcicki. – Wyd. ilustrowane. –
Grudziądz : dr. i nakł. W. Kulerski, 1910. – 192 s.,
[4] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Dod. do: Gazeta Grudziądzka.
M 1.50
BŚ 110605
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KLECHDY POZ. 110606

Klechdy : starożytne podania i powieści ludowe /
zebr. i spisał K. Wł. Wójcicki. – Wyd. ilustrowane. –
Grudziądz : [s.n.], 1922 ([Grudziądz] : W. Kulerski
<Gazeta Grudziądzka>). – 192 s., [4] k. tabl. : il. ;
19 cm.

BJ, BN 110606

Klechdy : starożytne podania i powieści ludowe /
K. Wł. Wójcicki. – Wyd. 2. – Grudziądz : W. Kuler-
ski, [1925]. – 192 s.

Na s. tyt. w miejscu aut. nazwa aut. zbioru.
Zł 1.75

110607

Klechdy : starożytne podania i powieści ludowe
z różnych pisarzy zebrane. – Poznań : nakł. i dr.
F. Chocieszyński, 1902. – [2], 216 s., [7] k. tabl. ;
21 cm.

BN, BUP 110608

Klechdy skandynawskie / przekł. i oprac. Wła-
dysławy Wielińskiej. – [Warszawa : E. Wende,
1927]. – 135 s. ; 17 cm. – (Bibjoteka Książek Różo-
wych ; nr 17)

1500 egz.
BN, BUW 110609

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Cztery preludya / Hanna Klechniowska. – [S.l. :
s.n.], 1907 (Lipsk : Breitkopf i Härtel). – 11 s. ;
32 cm.

Na fort.
K 2
BN, BUP 110610

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Kołysanka : z ilustracji muzycznej do baśni M.
Dynowskiej pt.: Król Bombała : op. 15 / Anna
Marja Klechniowska. – Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] i Sztych.
J. Konarzewski [etc.]). – 3 s. ; 32 cm.

Pozostałe druk.: Sztych M. Kościesza : M. Garasiński.
Tyt. nagł.

BUP 110611

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Kołysanka motyla : na trzy głosy żeńskie i forte-
pian : (opus 18) / [słowa i muzyka] Anna Marja
Klechniowska. – [Partytura]. – Warszawa : [s.n.],
1934. – 7 s. ; 31 cm.

BN 110612

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
„Legenda o szczęściu” : op. 8 / Anna Marja Klech-
niowska. – [Partytura i głos]. – Warszawa : skł.
gł. Gebethner i Wolff, 1932 (Warszawa : Litogr.

i Sztych. Nut J. Konarzewski [etc.]). – Partytura
(15 s.) ; 32 cm + głos (4 s.)

Głos: violon.
Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : M. Garasiński.

Tyt. nagł.
BN, BUP 110613

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
„Na twoje zaręcyny”[!] : (z „Djabła na wsi”) :
[pieśń na chór żeński : z op. 17] / Anna Marja
Klechniowska. – [Partytura]. – [S.l. : s.n.], 1933
(Warszawa : Litogr. J. Konarzewski : Sztych. W.
Kościesza). – 4 s. ; 26 cm.

BN, BUP 110614

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Ofiara Bilitis : (invocation) : op. 14a / Anna Marja
Klechniowska ; słowa podług „Bilitis”. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1932 (War-
szawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : M.
Garasiński). – 21 s. ; 32 cm.

Zawiera również inne utwory aut.: Noc : (hymne de
la nuit) : op. 14b ; Pan et les dryades : op. 14c.

Tyt. nagł.
Utwór odznaczony na IV konkursie kompozytor-

skim „Muzyki” w Warszawie
BN 110615

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Pierwsze kroki : podręcznik metodyczny dla na-
uczycieli gry fortepianowej / Anna Marja Klech-
niowska. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1933 (Kraków : „Akord”). – 49, [2] s. : nuty ; 24 cm.

BN 110616

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Pierwsze kroki : podręcznik metodyczny dla na-
uczycieli gry fortepianowej / Anna Marja Klech-
niowska. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1933 (Kraków : „Akord”). – 49, [2] s. : nuty ; 24 cm.

Zawiera również przedm. autorki.
Zł 5
BN 110617

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Szkoła na fortepian. Cz. 1 / Anna Marja Klech-
niowska. – Wyd. 2 popr. – Kraków : nakł. autorki,
1920 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 64 s. :
il. ; 33 cm.

Szkoła uznana przez Ministerstwo Sztuki i Kultury
pismem z dnia 16 grudnia 1919 r. Nr 8323/19 jako odpo-
wiednia do użytku w zawodowych szkołach muzycz-
nych.

BJ, BN 110618
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POZ. 110628 KLECKI, KAROL

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Szkoła na fortepian. Cz. 2 / Anna Marja Klech-
niowska. – Kraków : nakł. autorki, 1921 (Wiedeń :
Waldheim-Eberle). – S. [2], 65-114 ; 33 cm.

Szkoła uznana przez Ministerstwo Sztuki i Kultury
pismem z dnia 16 grudnia 1919 r. Nr 8323/19, jako odpo-
wiednia do użytku w zawodowych szkołach muzycz-
nych.

Znak wydaw.: A. M. K. 1
BJ, BN 110619

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Szkoła na fortepian : op. 6. Cz. 1 / Anna Marja
Klechniowska. – Wyd. 3. – [Warszawa] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, 1933 (Warszawa : Litogr. J. Ko-
narzewski). – 54 s. ; 32 cm.

Szkoła uznana przez Ministerstwo Sztuki i Kultury
pismem z d. 16 grudnia 1919 r. Nr 8323/19 jako odpo-
wiednia do użytku w zawodowych szkołach muzycz-
nych.

Znak wydaw.: A. M. K. 1
110620

KLECHNIOWSKA, Anna Maria (1888-1973)
Szkoła na fortepian : op. 6. Cz. 1 / Anna Marja
Klechniowska. – Wyd. 4 popr. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, cop. 1937 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). – 54 s. ;
33 cm.

Szkoła uznana przez Min. Sztuki i Kultury pismem
z d. 16 grudnia 1919 r. Nr 8323/19 jako odpowiednia do
użytku w zawodowych szkołach muzycznych.

Znak wydaw.: A. M. K. 1
BN 110621

KLEČINSKIJ, Jan zob. Kleczyński, Jan (1837-1895)

KLECKI, J.
Henryka Sienkiewicza Ogniem i mieczem :
streszczenie i rozbiór krytyczny / J. Klecki. – War-
szawa : „Bibljoteka Krytyczna”, 1927 (Warszawa :
„Grafia”). – 94, [2] s. ; 18 cm.

3000 egz.
110622

KLECKI, Karol (1866-1931)
Action de l’émanation du radium sur la phagocy-
tose des microbes / par Charles Klecki. – Cracovie :
[s.n.], 1912 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S.
[2], 74-86 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1912
[nr. 3].

Tyt. równol.: O wpływie emanacji radu na fagocytozę
mikrobów.

Bibliogr.
BJ 110623

KLECKI, Karol (1866-1931)
Alkoholizm i antyalkoholizm : studyum kry-
tyczne / Karol Klecki. – Kraków : Spółka Wydaw-
nicza, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 147 s. ;
24 cm.

[Odb.: Przegląd Powszechny].
K 3
BJ, BN, BŚ, BUP 110624

KLECKI, Karol (1866-1931)
Badania nad sztuczną czasową odpornością jamy
brzusznej na zakażenie mikrobami jelitowemi /
Karol Klecki. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1906 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego). – 56 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 46 [i.e. Ser. 3. T. 6 dział B (og. zb. t. 46 B)].

Bibliogr.
BJ 110625

KLECKI, Karol (1866-1931)
Etjologja według wykładów prof. K. Kleckiego :
1922/23. – Kraków : Wydaw. Skryptów Bratniej
Pomocy : Bibljoteka Medyków U. J., [1924]. –
735 s. ; 21 cm.

BJ, BN 110626

KLECKI, Karol (1866-1931)
Etude de la résistance artificielle et passagère de la
cavitè abdominale à l’infection fécale / par Char-
les Klecki. – Cracovie : [s.n.], 1906 (Cracovie : Impr.
de l’Université). – S. [2], 329-359 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Natururelles. [Sér. B, Sciences Naturelles]. 1906
[nr. 6].

Tyt. równol.: Badania nad sztuczną przejściową od-
pornością jamy brzusznej na zakażenie mikrobami je-
litowymi.

BJ 110627

KLECKI, Karol (1866-1931)
Étude expérimentale du passage dans les uri-
nes de microbes circulant dans le sang / par
Ch. Klecki et A. Wrzosek ; [Institut de Patholo-
gie Générale et Expérimentale de l’Université de
Cracovie]. – Cracovie : [s.n.], 1908 ([Cracovie] :
Impr. de l’Université). – S. [169]-172 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1908.

Tyt. równol.: O przechodzeniu do moczu mikrobów
we krwi krążących.

BJ, BUP, BUW 110628

405



KLECKI, KAROL POZ. 110629

KLECKI, Karol (1866-1931)
Étude physiologique des plaquettes du sang / par
Ch. Klecki et C. Pelczar. – Paris : Masson, [1926]. –
S. 11-26, [2] k. tabl. : wykr. ; 26 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1926 nr. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 110629

KLECKI, Karol (1866-1931)
La Faculté de Médecine polonaise de Cracovie /
par Charles Klecki. – Paris : Masson, 1921 (Paris :
L. Maretheux). – 14 s. ; 22 cm.

Extr.: La Presse Médicale. 1921 nr. 81.
BJ 110630

KLECKI, Karol (1866-1931)
O cytotoksynach : wykład K. Kleckiego na posie-
dzeniu Towarzystwa Lekarskiego Krakowskiego
w dniu 11 grudnia 1901 roku. – Kraków : [s.n.],
1902 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 35 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
Bibliogr.
BJ, BN 110631

KLECKI, Karol (1866-1931)
O fagocytozie : wykład na XIII Zjeździe Chirur-
gów Polskich w Krakowie w dniu 13 lipca 1903
roku / Karol Klecki. – Kraków : [s.n.], 1904 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – [2],
44 s. : il. ; 25 cm.

K 1.20
BJ 110632

KLECKI, Karol (1866-1931)
O fizjologicznem działaniu radu : wykład w Kra-
kowskiem Towarzystwie Lekarskiem w dniu 12
grudnia 1923 r. / Karol Klecki. – Kraków : nakł. i
dr. Tow. Biblj. : Bratnia Pomoc Med. U. J., 1924. –
[2], 15 s. ; 21 cm.

Na prawach rękopisu.
Gr 50. Czysty dochód ze sprzedaży przeznaczony

na cele Towarzystwa Bibljoteki i Bratniej Pomocy Me-
dyków U. J.

BJ, BN 110633

KLECKI, Karol (1866-1931)
O nauce patologii ogólnej w uniwersytetach pol-
skich / napisał K. Klecki. – Kraków : [s.n.], 1919
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
11 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1919.
BJ 110634

KLECKI, Karol (1866-1931)
O przechodzeniu do moczu mikrobów we krwi
krążących / K. Klecki i A. Wrzosek. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1908 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – [2], 32 s. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 48.

Bibliogr.
BJ, BUP 110635

KLECKI, Karol (1866-1931)
O sztucznej czasowej odporności jamy brzusz-
nej na zakażenie / napisał Karol Klecki ; z Zakładu
Patologii Ogólnej i Doświadczalnej Uniwersytetu
Jagiellońskiego. – Kraków : [s.n.], 1906 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 31, [1] s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1906 nr 49-52.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 110636

KLECKI, Karol (1866-1931)
O wpływie emanacyi radu na fagocytozę mikro-
bów / Karol Klecki ; z Zakładu Patologii Ogól-
nej i Doświadczalnej Uniw. Jagiell. – Kraków :
[s.n.], 1912 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego). – [2], 33 s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1912 nr 16.
Bibliogr.
BJ 110637

KLECKI, Karol (1866-1931)
O zjawiskach mechanicznych w hodowli tkanek
poza ustrojem / Karol Klecki. – Kraków : Akade-
mia Umiejętności, 1915 (Kraków : Druk. Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego). – 38 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 55 [i.e. Ser. 3. T. 15 dział B (og. zb. t. 55 B)].

Bibliogr.
BJ 110638

KLECKI, Karol (1866-1931)
O znużeniu / napisał Karol Klecki. – [Kraków :
s.n.], 1916 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 45 s. ;
21 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1916 nr 1-3.
BJ, BN 110639

KLECKI, Karol (1866-1931)
Patologja ogólna. T. 1 / Karol Klecki. – Kraków :
Polska Akademja Umiejętności, 1928 (Kraków :
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Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – VIII, 602 s. : il. ; 26 cm.

Z funduszu ś. p. Pawła Tyszkowskiego
BJ, BN, BUP 110640

KLECKI, Karol (1866-1931)
Patologja ogólna. T. 2 / Karol Klecki. – Kraków :
Bratnia Pomoc Medyków Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego, 1935 (Kraków : Druk. Bratniej Pomocy
Medyków U. J. pod zarz. Z. Bojdy). – XXIII, [1],
687 s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

Życiorys autora / Józef Latkowski.
Wyd. z rękopisu pośmiertnego.
Wykaz publikacji K. Kleckiego.
1200 egz.
BJ, BN, BUW 110641

KLECKI, Karol (1866-1931)
Plaquettes et choc anaphylactique / par Ch. Klecki
et C. Pelczar ; [(Collegium Medicum, Cracovie)]. –
[S.l. : s.n., 1925]. – [3] k. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. [Paris] 1925 t. 42.

Tyt. nagł.
BJ, BN 110642

KLECKI, Karol (1866-1931)
Problemat dziedziczności w patologii : (podług
wykładu na uroczystem posiedzeniu Wydziału
Lekarskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Po-
znaniu w dniu 17 kwietnia 1909 r.) / napisał Ka-
rol Klecki. – Kraków : [s.n.], 1910 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 78, [1] s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1910 nr 24-31.
Bibliogr.
K 1.50
BJ, BN 110643

KLECKI, Karol (1866-1931)
Role des plaquettes dans le choc anaphylactique /
par Ch. Klecki et C. Pelczar ; [(Institut de Patho-
logie Générale et Expérimentale de l’Université
de Cracovie)]. – Paris : Masson, [1926]. – S. [1],
286-299, [3] : tab. ; 25 cm.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. 1926 t. 24 nr. 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 110644

KLECKI, Karol (1866-1931)
Ueber den Einfluss der Radium-Emanation auf
die Phagocytose von Bakterien / von Carl Klecki ;

[(aus dem Institut für Allgemeine und Experi-
mentelle Pathologie der Jagellonischer Univer-
sität in Krakau)]. – Jena : G. Fischer, 1912 (Jena :
Frommannsche Buchdruck. H. Pohle). – S. [1],
590-604 : tab. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Immunitätsforschung und
Experimentelle Therapie. Bd. 30 H. 6.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 110645

KLECKI, Karol (1866-1931)
W sprawie przechodzenia mikrobów, we krwi
krążących, do moczu : praca wykonana w Zakła-
dzie Patologii Ogólnej i Doświadczalnej Uniwers.
Jagiell. : streszczenie rozprawy, która ukaże się
w wydawnictwach Akademii Umiejętności / Ka-
rol Klecki i Adam Wrzosek. – Poznań : [s.n.], 1908
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
6 s. : tab. ; 28 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie.
BUW 110646

KLECKI, Karol (1866-1931)
Zakażenie i choroba zakaźna : wykład publiczny
w d. 26 maja 1915 r. / Karol Klecki. – Kraków :
Kursy Powszechne Uniw. Jag., 1915 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – 38 s. ; 21 cm. – (Wydaw-
nictwo Kursów Powszechnych Uniwersytetu Ja-
giellońskiego)

Osobne odb.: Głos Narodu.
Hal 20
BJ, BN, BUP 110647

KLECKI, Karol (1866-1931)
Zur Frage der Ausscheidung von Bakterien durch
die normale Niere / K. Klecki und A. Wrzosek. –
Leipzig : F. C. W. Vogel, 1908. – S. 145-160 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Archiv für Exper[imentelle] Pathologie und
Pharmakologie. 1908 Bd. 59.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 110648

KLECKI, Leon
Józef Wierusz Kowalski : wspomnienie po-
śmiertne / napisał Leon Klecki. – Kraków : [s.n.],
1928 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego). – 8 s., [1] k. tabl. : il. ; 29 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 110649

KLECKI, Leon
Józef Wierusz Kowalski : wspomnienie po-
śmiertne / napisał Leon Klecki. – Warszawa : [s.n.],
1929. – [2], 10 s., [1] k. tabl. ; 24 cm.
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Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. 1929 t. 4 z. 1.

Bibliogr.
BJ, BN 110650

KLECKI, Leon
Ladislas Natanson / Leon Klecki. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Ekonomiczna J. Ku-
biak). – [2], 18 s., 1 k. tabl. ; 24 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. [1938]
t. 46.

BJ, BN, BUW 110651

KLECKI, Leon
Mistrzowska gra w warcaby / podług Lisenki, Mi-
szyna, Kukujewa i Lewmanów oprac. L. Klecki. –
Warszawa : [skł. gł. Dom Książki Polskiej], 1932
[i.e 1931] (Warszawa : „Siła”). – 64 s. : rys. ; 17 cm.

Zł 2
BJ, BN, BUP, BUW 110652

KLECKI, Leon
Popularny wykład gry w szachy / Leon Klecki. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Nakładowa W. Jako-
wicki, [1927] (Warszawa : „Siła”). – 63 s. : il. ; 17 cm.

3000 egz.
BJ, BŚ, BUW 110653

KLECKI, Leon
Popularny wykład gry w szachy / Leon Klecki. –
Wyd. 2 uzup. – Warszawa : [s.n.], 1927 (War-
szawa : „Renoma” : [na okł.] „Siła”). – 63 [i.e. 62] s. :
il., tab. ; 17 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUW 110654

KLECKI, Leon
Popularny wykład gry w szachy / Leon Klecki. –
Wyd. 3 nanowo[!] oprac. – Warszawa : „Młody
Szachista”, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa : „Siła). –
63 s. : rys. ; 17 cm.

4000 egz.
BJ, BN 110655

KLECKI, Leon
Popularny wykład gry w szachy / Leon Klecki. –
Wyd. 4 uzup. – Warszawa : „Młody Szachista”,
1930. – 65 s. : rys. ; 17 cm.

BN 110656

KLECKI, Leon
Popularny wykład gry w szachy / Leon Klecki. –
Wyd. 5 uzup. – Warszawa : Księg. Powszechna,
1931 ([Warszawa] : „Syrena”). – 63 s. : rys. ; 17 cm.

BN 110657

KLECKI, Leon
Władysław Natanson / Leon Klecki. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 35 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [1938 nr 3(191)-4(192)].
200 egz.
BN, BUW 110658

KLECKI, Leon
Władysław Natanson / Leon Klecki. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Ekonomiczna). – 19
s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. [1938] t. 45.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 110659

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Franciszek hr. Mycielski : wspomnienie po-
śmiertne / napisał Waleryan Klecki. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1902 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej Aka-
demii Umiejętności w Krakowie. T. 36.

BJ 110660

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Gatunek i rasa : wykłady o biologicznych pod-
stawach hodowli / Walerjan Klecki. – Warszawa :
Wydaw. Kasy im. Mianowskiego. Instytut Popie-
rania Polskiej Twórczości Naukowej, 1924 (War-
szawa : „Druk. Nakładowa”). – [2], XXIV, 268 s.,
[1] k. tabl. ; 25 cm.

Ś.p. dr. Walerjan Klecki / Edmund Załęski.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110661

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Hodowla owiec / wg wykładu prof. dr W. Klec-
kiego. – Kraków : Studyum Rol. Wszech. Jagiell.,
1901. – 104? s. ; 20 cm.

Powiel.
BN 110662

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Kwestyonaryusz szczegółowy w sprawie ho-
dowli bydła krajowego / W. Klecki. – Warszawa :
[s.n., 1904]. – 24 s.

110663

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Międzynarodowy Związek Mleczarski i II-gi Mię-
dzynarodowy Kongres Mleczarski w Paryżu / na-
pisał Waleryan Klecki. – Kraków : Galicyjskie To-
warzystwo Mleczarskie, 1906 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 24 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwo Galicyjskiego Towarzystwa Mle-
czarskiego ; 4)

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy.
BJ, BN 110664
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KLECKI, Walerian (1868-1920)
Obrady mleczarskie w Wiedniu / Waleryan
Klecki. – Kraków : Galicyjskie Tow. Mleczarskie,
1905 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J.
Filipowskiego). – 51 s. ; 25 cm. – ([Wydawnictwa
Galicyjskiego Towarzystwa Mleczarskiego ; 1])

Odb.: Tygodnik Rolniczy.
Hal. 70
BJ 110665

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Powiększanie produkcyjności krów przez do-
bór oparty na ścisłej kontroli / napisał Waleryan
Klecki. – Kraków : Galicyjskie Towarzystwo Mle-
czarskie, 1905 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 57,
[2] s. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Galicyjskiego To-
warzystwa Mleczarskiego ; 3)

BJ, BN 110666

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Rasy opasowego bydła, owiec i trzody chlewnej /
przez Waleryana Kleckiego. – Kraków : Towa-
rzystwo dla Popierania Polskiej Nauki Rolnictwa,
1916 (Kraków : Krakowska Druk. Nakładowa). –
[2], II, 115 s. : tab. ; 23 cm.

K 3
BJ, BN, BUP 110667

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Sprawa produkcyi mięsa w związku z hodowlą /
napisał Waleryan Klecki. – Kraków : Centralne
Biuro Wydawnictw N. K. N., 1916 (Kraków :
Druk. Ludowa). – 37 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwa
Instytutu Ekonomicznego N. K. N. ; z. 7)

K 1
BJ, BN, BŚ, BUW 110668

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Sprawa wyższego wykształcenia rolniczego
w świetle poglądów naszych rolników : na pod-
stawie materyału, zebranego za pomocą ankiety,
przeprowadzonej przez Wydział Towarzystwa
dla Popierania Polskiej Nauki Rolnictwa / oprac.
i ułożył Waleryan Klecki. – Kraków : [s.n.], 1905
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 118 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 2.
BJ, BN 110669

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Studya nad rasami i odmianami bydła rogatego
w Polsce. Ser. 1 / oprac. i wyd. przez Waleryana
Kleckiego na podstawie materyałów, zbieranych
przez uczniów Studyum Rolniczego. – Kraków :

Akademia Umiejętności, 1904 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 206, [1] s., [2] k. tabl. : il., tab. ;
24 cm.

Zawiera: Obora bydła krajowego w majątku Ster-
dyń / August Dehnel. Czarne i czerwone bydło kra-
jowe w Sterdyni / Wacław Zakrzewski. Bydło krajowe
ziemi nurskiej / Zygmunt Lucyan Ihnatowicz. Studya
nad bydłem nadbużańskiem. Cz. 1 / Waleryan Klecki.

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisyi Fizyograficznej
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 37 cz. 3.

BJ, BN, BŚ 110670

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Studya nad rasami i odmianami bydła rogatego
w Polsce. Ser. 2[!], Bydło powiślańskie z Wójczy /
oprac. i wyd. przez Waleryana Kleckiego na pod-
stawie materyałów, zbieranych przez uczniów
Studyum Rolniczego. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1909 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
63 s., 2 s. tabl. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisyi Fizyograficznej
Akademii Umiejętności w Krakowie. [1909] t. 43 [cz. 4].

Na s. tyt. mylne określenie części, właśc.: Ser. 3.
Dod. do: Roczniki Nauk Rolniczych.
BJ, BN, BŚ 110671

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Studya nad rasami i odmianami bydła rogatego
w Polsce. Ser. 2, [Studya nad bydłem nadbużań-
skiem. Cz. 2] / oprac. i wyd. przez Waleryana
Kleckiego na podstawie materyałów, zbieranych
przez uczniów Studyum Rolniczego. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1907 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – [2], 78 s. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisyi Fizyograficznej
Akademii Umiejętności w Krakowie. [1908] t. 42 [i.e. 41
cz. 4].

BJ, BN, BŚ 110672

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Usiłowania uregulowania i zorganizowania han-
dlu masłem w Galicyi / oprac. Waleryan Klecki. –
Kraków : Galicyjskie Towarzystwo Mleczarskie,
1905 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 28 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Galicyjskiego Towarzystwa Mle-
czarskiego ; 2)

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy. 1905.
BJ, BN 110673

KLECKI, Walerian (1868-1920)
W sprawie agrotechniki : referat wygłoszony
na posiedzeniu odczytowem Centralnego Tow.
Roln. w Królestwie Polskiem dn. 23 lutego 1918
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r. : z przedmową i komunikatem Sekcyi Szkolnej
C. T. R. / Waleryan Klecki. – Warszawa : „Gazeta
Rolnicza”, 1918 (Warszawa : Druk. „Gazety Rol-
niczej” W. Musielewicz). – 54 s. ; 20 cm. – (Prace
C. T. R. ; 10)

M. 1.50
BN, BUW 110674

KLECKI, Walerian (1868-1920)
W sprawie hodowli bydła włościańskiego w Ga-
licyi Zachodniej : odezwa do rolników / napisał
Waleryan Klecki. – Kraków : [s.n.], 1906 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 11 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy.
BJ, BN, BUP 110675

KLECKI, Walerian (1868-1920)
W sprawie walki z gruźlicą u bydła : (odpowiedź
na artykuł p. St. Chaniewskiego p. t. „Polemika
w sprawie walki z gruźlicą”) / przez Waleryana
Kleckiego. – Kraków : C. K. Towarzystwo Rol-
nicze Krakowskie, 1902 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 49 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy.
BJ, BN, BUW 110676

KLECKI, Walerian (1868-1920)
W sprawie walki z gruźlicą u bydła : (odpowiedź
na artykuł p. St. Chaniewskiego p.t. „Polemika
w sprawie walki z gruźlicą”) / przez Walerjana
Kleckiego. – Warszawa : [s.n.], 1903 ([Warszawa] :
W. Musielewicz). – 61, [4] s. : tab. ; 18 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza.
70 egz.
BJ, BUW 110677

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Walka z gruźlicą u bydła w świetle nowych
spostrzeżeń i doświadczeń : odczyt wygłoszony
przez Walerjana Kleckiego na posiedzeniu Sek-
cji Rolnej Tow. Pop. Ros. Przemysłu i Handlu d.
13 stycznia 1901 roku. – Warszawa : [s.n.], 1902
([Warszawa] : Druk. „Gazety Rolniczej” W. Mu-
sielewicz). – [2], 33 s. ; 22 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza.
Kop. 25
BJ, BN, BUW 110678

KLECKI, Walerian (1868-1920)
Zasady nauki hodowli gospod. zwierząt domo-
wych / Walerjan Klecki. – Poznań : [s.n.], 1926
([Poznań] : Druk. Poradnika Gospodarskiego). –

[4], 204 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Wielkopolskiej
Izby Rolniczej ; nr 4)

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 110679

KLECZ, Lud.
Meditatio passionis Dominicae per horas cano-
nicas distributa necnon intentiones et orationes
ante horas canonicas dicendae / ed. Lud. Klecz. –
Skierniewice : [s.n., 1906] (Skierniewice : A. Zie-
liński). – 13 s.

Kop. 15
110680

KLECZEŃSKI, Aleksander (1876-1924)
Dzieje biblioteki Załuskich na podstawie obrazu
życia i działalności jej fundatora / Aleksander Kle-
czeński. – Przemyśl : [s.n.], 1902 ([Przemyśl] : M.
Dżułyński pod zarz. J. Łazora). – 48 s. ; 26 cm.

Odb.: Sprawozdanie c. k. I Gimnazyum w Prze-
myślu.

BN, BUW 110681

KLECZEŃSKI, Aleksander (1876-1924)
Ideał nauczyciela skreślony przez M. F. Kwinty-
liana (Institutionis oratoriae lib. II. 2, 4-8) w świe-
tle nowoczesnej pedagogiki / napisał Aleksan-
der Kleczeński. – Husiatyn : Towarzystwo Szkoły
Średniej, 1914 ([Husiatyn] : F. Kawałek). – 29 s. ;
22 cm.

BJ, BN 110682

KLECZKA, John Casimir (1885-1959)
Relief to European nations : speech of hon. John
C. Kleczka of Wisconsin in the House of Repre-
sentatives Monday, March 15. 1920. – Washing-
ton : [s.n.], 1920. – 8 s. ; 21 cm.

110683

KLECZKA, John Casimir (1885-1959)
Return of Polish army volunteers : speech deli-
vered in the House of Representatives, March 3.
1920 / John Kleczka. – Washington : [s.n.], 1920
(Washington : Government Print. Office). – 7 s.

110684

KLECZKE, Karol (1896-1960)
Fortyfikacja stała / Karol Kleczke i Władysław
Wyszyński. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Oświatowy, 1937 ([Warszawa] : D[ruk.]
S[ztabu] G[eneralnego]). – [2], VIII, [4], 373 s., [3]
k. tabl., [5] k. tabl. luzem : il., mapy, pl., rys. ;
26 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110685
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KLECZKE, Karol (1896-1960)
Mosty pojazdowe / Kleczke. – [Warszawa : Ofi-
cerska Szkoła Inżynierii], 1924-1925 [i.e. 1924]. –
40 s. : il. ; 27 cm. – (Oficerska Szkoła Inżynierji.
Grupa 3, Przedmioty Techniczno-Wojskowe)

Powiel. Opis wg okł.
Zł 1.50
BJ 110686

KLECZKE, Karol (1896-1960)
Okopywanie się / Karol Kleczke. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1929
(Warszawa : A. Szlachowicz). – [4], 115 s., [1] k.
tabl. : il., rys. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Żołnierza
Polskiego ; t. 7)

5000 egz.
BJ, BN, BUP 110687

KLECZKOWSKA, Janina
Badania mikrobiologiczne Wieloletniego Pola
Doświadczalnego Gospodarstwa Doświadczal-
nego U. J. w Mydlnikach = Microbiological inve-
stigation of the Long Period Experiment Field of
the University Farm at Mydlniki / Janina Klecz-
kowska ; [z Zakł. Mikrobiologii Rolniczej U. J.
i z Zakł. Uprawy Roli i Roślin U. J. w Krakowie]. –
Poznań : [s.n.], 1937 ([Poznań] : Druk. Uniwer-
sytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). –
20 s. : rys., tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1937]
t. 39.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 110688

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Creizenach Wilhelm / Adam Kleczkowski. – Kra-
ków : [s.n.], 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – 9 s. ; 19 cm.

Osobne odb.: Polski Słownik Biograficzny. T. 4. - [Kra-
ków, 1938].

BJ, BN, BUP 110689

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Die deutsch-polnischen Beziehungen in sprachli-
cher und literarischer Hinsicht / A. Kleczkow-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1936 ([Cracovie] : Impr.
de l’Université). – S. 86-99 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Philologie,
Classe d’Histoire et de Philosophie. [T. 40]: 1935 [nr. 4].

Tyt. równol.: Niemiecko-polskie stosunki językowe
i literackie. Opis wg okł.

BJ, BN, BUP, BUW 110690

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Dialekt Wilamowic w Zachodniej Galicji : fone-
tyka i fleksja / Adam Kleczkowski. – Kraków :
Polska Akademja Umiejętności, 1920 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – XX, 181 s. ; 23 cm. – (Prace Ko-
misji Językowej Polskiej Akademji Umiejętności ;
nr 7)

Z funduszu Czabana
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110691

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Dialekt Wilamowic w Zachodniej Galicji : skład-
nia (szyk wyrazów) / Adam Kleczkowski. – Po-
znań : skł. gł. Księg. Gebethner i Wolff, 1921 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – XI,
[1], 88 s. ; 25 cm. – (Prace Naukowe Uniwersytetu
Poznańskiego. Sekcja Humanistyczna ; nr 7)

Streszcz. niem.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110692

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Dyalekt Wilamowic w Zachodniej Galicyi. Cz. 1,
Fonetyka i fleksya / Adam Kleczkowski. – Kra-
ków : Akademia Umiejętności, 1917 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 10 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Akademii Umiejętności.
Wydział Filologiczny. [T. 22]: 1917 [nr 6].

BJ, BN 110693

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Dyalekty niemieckie na ziemiach polskich / na-
pisał Adam Kleczkowski. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1915. – S. 387-394 ; 25 cm.

Odb.: Encyklopedya polska. Dział 3, Język pol-
ski i jego historya [i.e. Język polski i jego historya
z uwzględnieniem innych języków na ziemiach pol-
skich. Cz. 2. - Kraków, 1915. - (Encyklopedya polska.
Dział. 3 ; t. 3 cz. 2)].

Bibliogr.
BJ 110694

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Neuntdeckte altsächsische Psalmenfragmente
aus der Karolingerzeit. T. 1 = Nowoodkryte frag-
menty starosaskiego przekładu psalmów z epoki
Karolingów. Cz. 1 / Adam Kleczkowski. – Kra-
ków : Polska Akademja Umiejętności, 1923 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 66 s. ; 23 cm. – (Prace
Komisji Językowej Polskiej Akademji Umiejętno-
ści ; nr 12)

Wstęp w jęz. pol. i niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110695
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KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Neuntdeckte altsächsische Psalmenfragmente
aus der Karolingerzeit. T. 2 = Nowoodkryte
fragmenty starosaskiego przekładu psalmów
z epoki Karolingów. Cz. 2 / Adam Kleczkow-
ski. – Kraków : Polska Akademja Umiejętności,
1926 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [3], 68-138 ;
23 cm. – (Prace Komisji Językowej Polskiej Aka-
demji Umiejętności ; nr 12)

850 egz.
Zł 4.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110696

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Niemiecko-polskie stosunki językowe i literac-
kie / A. Kleczkowski. – [S.l. : s.n., 1935]. – S. [1],
102-108 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ętno-
ści]. [Kraków] T. 40: 1935 nr 4.

Tyt. nagł.
BJ, BN 110697

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Nowy fragment Willirama parafrazy Pieśni nad
pieśniami / Adam Kleczkowski. – Poznań : [s.n.],
1930 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa). – 18 s. ; 26 cm.

Odb.: Pamiętnik Bibljoteki Kórnickiej. [R. 2: 1930]
z. 2.

25 egz.
BJ, BN, BUP 110698

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
(Philologische Bearbeitung der Handschrift: Re-
gister der Einkünfte u. Ausgaben für den Bau
einer polnischen Galione : Elbing 1570-72) =
Opracowanie filologiczne rękopisu: rejestr przy-
jemu i wydania pieniędzy na potrzeby galiony...
w r. 1570 / Adam Kleczkowski. – Cracovie : [s.n.],
1913 (Cracovie : Impr. de l’Université Jagellone). –
S. [1], 74-88 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. [T. 17]: 1912 [nr. 7].

Tyt. nagł.
BJ, BN 110699

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
(Register des Banes einer polnischen Galeone :
Handschrift aus dem J. 1572) = Rejestr budowy
galeony : zabytek z r. 1572 / Adam Kleczkow-
ski. – [Cracovie : s.n., 1916] (Cracovie : Impr. de
l’Université Jagiellone). – S. [1], 128-140 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. 1915 [nr. 8-10].

Tyt. nagł.
BJ 110700

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Rejestr budowy galeony : zabytek z r. 1572 / wyd.
i oprac. Adam Kleczkowski. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1915 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
XII, 154, [1] s., [5] k. tabl. ; 25 cm.

Bibliogr.
K 6.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110701

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
[Słownictwo rybackie i żeglarskie u Kaszubów
nadmorskich] / [Adam Kleczkowski]. – Kraków :
G. Gebethner, 1912. – S. [1], 210-225 ; 24 cm.

Nadb.: Rocznik Slawistyczny. T. 5: [1912].
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Słownictwo rybackie i żeglarskie u Kaszubów

nadmorskich / oprac. Bolesław Ślaski. - [Warszawa,
1911].

BJ, KMT 110702

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
[Słowniczek morski] / [A. Kleczkowski]. – [S.l. :
s.n.], 1937 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – S. [1], 154-155 ; 21 cm.

Nadb.: Język Polski. [Kraków R. 22]: 1937 [nr 5].
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Słowniczek morski / [Stanisław Bernatt]. - Toruń

1935. - (Bibljoteczka Bałtycka).
BJ, BN 110703

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
[Słownik morski polsko-angielsko-francusko-nie-
miecko-rosyjski] / [A. Kleczkowski]. – [S.l. : s.n.,
1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 119-125 ; 25 cm.

Nadb.: Język Polski. [Kraków R.] 23: 1938 [nr] 4.
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Słownik morski polsko-angielsko-francusko-

-niemiecko-rosyjski. - Warszawa, [1929-1937].
BJ, BN, BUP 110704

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Właściwości narodowe Niemców / Adam Klecz-
kowski. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”, [1939]
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 5 s. ; 27 cm.

Odb.: Encyklopedja nauk politycznych. T. 4 z. 1. -
[Warszawa, 1939].

BJ, KMT 110705

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Wpływ języka polskiego na dyalekty prusko-nie-
mieckie / [Adam Kleczkowski]. – [S.l. : s.n., 1913]. –
S. [4], 121-132 ; 25 cm.
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[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu czterdzie-
sto-pięcioletniej pracy literackiej prof. dr. Józefa Tre-
tiaka. - Kraków, 1913].

Nazwa aut. pod tekstem.
BJ, BŚ, KMT 110706

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Wpływ języka polskiego na dialekty prusko-nie-
mieckie / Adam Kleczkowski. – [S.l. : s.n., 1931]
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – S. [1], 114-130 ;
25 cm.

Odb.: Pamiętnik Zjazdów Pomorzoznawczych. Z. 1,
Problem narodowościowy na Pomorzu. - [Toruń, 1931].

Tyt. nagł.
BJ, BN, KMT 110707

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Wspomnienia ucznia z końca XIX w. z lat
1893-1901 / Adam Kleczkowski. – Kraków : Komi-
tet Jubileuszowy, 1938 ([Kraków] : W. L. Anczyc). –
[2], 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Pół wieku wspomnień [uczniów Gimnazjum
im. B. Nowodworskiego (św. Anny) w Krakowie. - Kra-
ków, 1938].

BJ, BN 110708

KLECZKOWSKI, Adam (1883-1949)
Wyrazy niemieckie w staroczeskiem i staropol-
skiem / A. Kleczkowski. – [S.l. : s.n., 1929] (Praha :
Státńı Tisk.). – [1] k. ; 25 cm.

I. Sjezd Slovanských Filolog °u v Praze, 1929. Sekce 2.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 110709

KLECZKOWSKI, Alfred (1908-1970)
Die morphologischen Veränderungen des Darm-
kanals bei der Maus während der Embryonalen-
twicklung und nach der Geburt / von A[lfred]
Kleczkowski. – Cracovie : Polska Akademia Umie-
jętności, 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 14 s. :
il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. 1938
[nr. 5-6].

Tyt. równol.: Zmiany morfologiczne w przewodzie
pokarmowym myszy w czasie rozwoju płodowego i po
urodzeniu. Opis wg okł.

Bibliogr.
Cette publ. est subventionée par le Fonds Tyszkow-

ski, administré par l’Académie
BJ, BN 110710

KLECZKOWSKI, Alfred (1908-1970)
O właściwościach antygenowych poszczegól-
nych frakcji białka surowicy krwi ludzkiej / czł.

R. Nitsch przedstawia pracę A. Kleczkowskiego. –
[Kraków : s.n.], 1938. – [1] k. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] T. 43: 1938 nr 1.

Streszczenie pracy.
BJ 110711

KLECZKOWSKI, Alfred (1908-1970)
Świat chorobotwórczych bakterii / Alfred Klecz-
kowski. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
[1939] (Lwów : Książnica-Atlas). – 50, [2] s. : il.,
rys. ; 20 cm. – (Biblioteczka Biologiczna ; z. 15)

BJ, BN, BUW 110712

KLECZKOWSKI, Alfred (1908-1970)
Über die antigenen Eigenschaften der einzel-
nen Serumeiweissfraktionen des Menschenblu-
tes / von A[lfred] Kleczkowski. – Cracovie : Polska
Akademia Umiejętności, 1938 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 22 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe de Médecine. [T.
43]: 1938 [nr. 1].

Tyt. równol.: O właściwościach antygenowych po-
szczególnych frakcyj białka surowicy krwi ludzkiej.
Opis wg okł.

Bibliogr.
Cette publ. est subventionée par le Fonds Tyszkow-

ski, administré par l’Académie
BJ, BN 110713

KLECZKOWSKI, Alfred (1908-1970)
Zmiany morfologiczne w przewodzie pokarmo-
wym myszy w czasie rozwoju płodowego i po
urodzeniu / Alfred Kleczkowski ; [z Zakładu Bio-
logiczno-Embriologicznego Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego w Krakowie]. – Kraków : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1938 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 25 s. : rys., tab. ; 24 cm. – (Rozprawy
Wydziału Lekarskiego / Polska Akademia Umie-
jętności. Seria 1 ; t. 5 nr 5)

Opis wg okł.
Bibliogr.
Wydany z częściowym zasiłkiem Funduszu im. P.

Tyszkowskiego
BJ, BN, BUP, KMT 110714

KLECZKOWSKI, Andrzej
Barwienie lnu czerwienią Kongo / Andrzej Klecz-
kowski. – Warszawa : Zakład Chemji Fizycznej
Uniwersytetu Poznańskiego, [1937] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [5], 166-179 : rys., tab.,
wykr. ; 30 cm.
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Odb.: Przemysł Chemiczny. [R.] 20: 1936 z. 8-9.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 110715

KLECZKOWSKI, Jerzy
De Goryniak à Gaurignac ou les étapes d’une
assimilation / Georges Kletch. – Paris : [La Vie],
1932. – 16 s. ; 25 cm.

Extr.: La Vie. 1932 nr. 1.
Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Jerzy Kleczkowski.
BN 110716

KLECZKOWSKI, Jerzy
Les Morisques : fantaisie dramatique en vers, en 3
actes et 5 tableaux : suivis de quelques poésies de
Georges Kleczkowski. – [Paris : s.n., 1918] (Paris :
I. Rirachowski). – 79, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BN 110717

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Badania doświadczalne nad wpływem nacięć
krzyżowych twardówki (sclerotomia cruciata su-
perficialis) Wicherkiewicza na oko zwierząt no-
wonarodzonych / Tadeusz Kleczkowski ; z Kliniki
Okulistycznej Uniw. Jag. w Krakowie. – Kraków :
[s.n.], 1917 ([Kraków] : Druk. Uniw[ersytetu]
Jag[iellońskiego]). – 10 s.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1917.
110718

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Badania nad anafilaksją spojówki. Cz. 1 / T.
Kleczkowski i K. Karelus ; [z Zakładu Patologji
Ogólnej i Doświadczalnej Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]. – Kraków : Akademja Umiejętności,
1919. – 26 s., [1] k. tabl. : wykr. ; 25 cm.

[Odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrod-
niczego Akademii Umiejętności. Ser. 3. 1918 t. 18 dział
B (og. zb. t. 58 B)].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 110719

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Badania nad rozwojem nerwu wzrokowego / po-
dał T. Kleczkowski ; z Oddziału Neurologicznego
Zakładu Anatomii Opisowej i Kliniki Okulistycz-
nej Uniw. Jagiell. w Krakowie. – Kraków : [s.n.],
1913 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 30 s., 8 tabl. :
rys., tab. ; 26 cm.

Odb.: Rocznik Lekarski. 1913 t. 3 z. 1.
Bibliogr.
BJ 110720

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Badania serologiczne nad jaglicą. Cz. 2 / napisali
T. Kleczkowski i K. Karelus ; [z Kliniki Okulistycz-
nej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie]. –
[Kraków : s.n., 1920]. – S. [1], 106-122 : rys. ; 29 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matemat[yczno]-
-Przyrodn[iczego] Polskiej Akademji Umiejętności. Ser.
B. T. 60 [i.e. Ser. 3. T. 20 dział B (og. zb. t. 60 B)].

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 110721

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Experimentelle Untersuchungen über photody-
namische Wirkung des Lichtes auf das Auge /
von T. Kleczkowski. – Cracovie : [s.n.], 1918 ([Cra-
covie] : Impr. de l’Université). – [2], 31 s. : il. ;
23 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1918.

Tyt. równol.: Badania doświadczalne nad fotodyna-
micznem działaniem światła na oko.

Bibliogr.
BUW 110722

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Fizyologia i patologia adaptacyi oka do ciemno-
ści : na podstawie dotychczasowych i własnych
badań / napisał Tadeusz Kleczkowski ; z C. K.
Kliniki Okulistycznej Uniwers. Jagiell. w Krako-
wie. – Kraków : [s.n.], 1917 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [4], 101 s., [1] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Rocznik Lekarski. T. 3 z. 3.
Bibliogr.
BJ, BUW 110723

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Über die Anaphylaxie der Bindehaut. T. 1 / von
T. Kleczkowski und K. Karelus. – Cracovie : Aka-
demja Umiejętności, 1919 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [3], 213-216 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1918
[nr. 7-10].

Tyt. równol.: Badania nad anafilaksją spojówki.
BJ, BN 110724

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
W sprawie nowoczesnych sposobów leczenia
wiewióra oczu, a w szczególności leczenia bar-
wikami anilinowymi : wykład w Towarzystwie
Lekarskiem Krakowskiem dn. 28. IV. 1920 / podał
T. Kleczkowski. – Kraków : [s.n.], 1920 (Kraków :
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Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 10 s. ;
22 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1920 nr 10.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 110725

KLECZKOWSKI, Tadeusz (1884-1945)
Zastosowanie płaskich powierzchni skośnie usta-
wionych do osi oka, celem badania obwodowych
części pola widzenia / podał Tadeusz Kleczkow-
ski ; z Kliniki Okulistycznej Uniw. Jagiell. w Kra-
kowie. – Kraków : [s.n.], 1919 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 8 s. : il. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1919.
BJ, BUW 110726

KLECZYŃSKI, Henryk (1901- )
Rozmyślanie o czynności własnej : medytacja /
Henryk Kleczyński. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : Druk. Loretańska). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Kapłański. [R.11: 1937 nr 7-8].
150 egz.
BN, BUW 110727

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Chopin’s greater works : (preludes, ballads, noc-
turnes, polonaises, mazurkas) : how they should
be understood / by Jean Kleczynski ; transl. with
add. by Natalie Janotha. – 2. ed. – London : W. Re-
eves, [1912] ([London]-Croydon : The New Tem-
ple Press). – 115, [1] s., [3] k. tabl., [1] k. faks. :
nuty ; 20 cm.

Including Chopin’s notes for a „Method of methods”.
Wyd. 1 ukazało się w XIX w.
Tyt. oryg.: Chopin w celniejszych swoich utworach.
Bibliogr.
BN 110728

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Do narzeczonej : śpiew : op. 46 / J. Kleczyń-
ski ; słowa L. Sowińskiego ; Wydawnictwo Kasy
Przezorności i Pomocy Warsz. Pomocników Księ-
garskich. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cenz. 1904 ([Warszawa] : P. Laskauer). – 5,
[1] s. ; 35 cm. – (Cudne Dźwięki : wybór śpiewów
polskich i obcych kompozytorów na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu ; nr 41)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: E. 344 P. : kop. 40
BN 110729

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Frédéric Chopin : de l’interprétation de ses oeu-
vres : trois conférences faites à Varsovie / par

Jean Kleczynski ; ouvrage approuve par lettres,
ci-jointes de Marcelline Czartoryska, Dubois, née
Camille O’Méara, et de Georges Mathias élèves
et amis de Chopin. – [Wyd. 3]. – Paris : ancienne
Maison Mackar & Noël, A. Noël, success., 1906
(Paris : Chaix). – XII, 95, [1] s. : il., nuty ; 18 cm.

Tyt. oryg.: O wykonywaniu dzieł Szopena.
Fr 2
BN 110730

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Hoe moet men Chopin spelen? / door Jean
Kleczynski ; vert. van G. L. F. Landré. –
s’Gravenhage : J. P. Kruseman, [ca 1931]. – 2 wol.
(76 ; 79 s., [2] k. tabl.) : il. ; 19 cm. – (Kruseman’s
Muziekbibliotheek ; d. 9/10)

Tyt. oryg.: O wykonywaniu dzieł Szopena.
110731

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Hymn za umarłych : na 4 basy z towarzysze-
niem organu lub fortepianu, lub na głos basowy
z towarzyszeniem chóru ad libitum / J. Kleczyń-
ski. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1908]. – ? s.

Aut. słów: Antoni Edward Odyniec.
Kop. 40

110732

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Ja widzę Cię : romans do śpiewu / muzyka Jana
Kleczyńskiego. – [Partytura]. – Warszawa : H.
Trenkler, [post 1905] (Leipzig : Engelmann &
Mühlberg). – 5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort. z tekstem podłoż.
Znak wydaw.: H. 33 T. : kop. 22,5
BN 110733

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Kak ispolnjat’ Šopena? : tri lekcii s notnymi
priměrami i risunkami v tekstě / Jan Klečinskij ;
per. s pol’. Al. A. Tarutin. – Izd. 2-je. –
S.-Peterburg : [s.n.], 1901 (S.-Peterburg : Sěvernaja
Skoropečatnja). – [2], 103 s. : nuty ; 20 cm.

Wyd. 1 ukazało się w XIX w.
Tyt. oryg.: O wykonywaniu dzieł Szopena.
Alf. ros.
500 egz.
Kop. 50

110734

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Shodováni se = (Rezygnacja) : pieśń morawska /
harmonizował Jan Kleczyński ; Wydawnictwo
Kasy Przezorności i Pomocy Warsz. Pomocników
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KLECZYŃSKI, JAN POZ. 110735

Księgarskich. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, cenz. 1905 (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski : Druk. P. Laskauer). – [3] s. ; 35 cm. –
(Cudne Dźwięki : wybór śpiewów polskich i ob-
cych kompozytorów na jeden głos z towarzysze-
niem fortepianu ; nr 46)

Tyt. nagł.
Tekst pol. i morawski.
Kop. 20
BN 110735

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
The works of Frederic Chopin : their proper in-
terpretation / by Jean Kleczynski ; transl. by Al-
fred Whittingham. – 6. ed. – London : W. Reeves,
[1913] ([London]: The New Temple Press). – VI,
5-76 s., [2] k. tabl. : il., nuty ; 19 cm.

Nadtyt.: How to play Chopin. Tyt. oryg.: O wykony-
waniu dzieł Szopena.

Bibliogr.
BN 110736

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
The works of Frederic Chopin and their proper
interpretation / by Jean Kleczynski ; transl. by Al-
fred Whittingham. – 5. ed. – London : W. Reeves,
[ante 1913] (London : W. Reeves). – VI, 5-76 s., [2]
k. tabl. : il., nuty ; 19 cm.

Nadtyt.: How to play Chopin. Tyt. oryg.: O wykony-
waniu dzieł Szopena.

Bibliogr.
BN 110737

KLECZYŃSKI, Jan (1837-1895)
Wprawy pięcio-palcowe / Jan Kleczyński ; Edi-
tion M. Arct. – Warszawa : M. Arct, [ca 1905]. –
13 s. ; 33 cm. – (Études et Exercices : cours in-
dispensable d’études pour piano avec égard à la
technique de la main gauche... rédigées, doigtées
et classées par A. Różycki. Dégré 2 ; [nr.] 8)

Tyt. nagł.
Mk 3
BN 110738

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
Idea i forma : rzecz o dążeniach sztuki polskiej /
Jan Kleczyński. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa : W.
Łazarski). – 388, [1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110739

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
Polska i Litwa dawniej i dziś. – [Warszawa : s.n.,
1917]. – [2], 108 s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
M 1
BN 110740

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
Przyczyny wojny europejskiej / Jan Kleczyński. –
Warszawa : „Czytaj!”, [1916] (Warszawa : Druk.
Polska Straszewiczowie). – 40 s. ; 17 cm. – (Biblio-
teka Nowości dla Miast ; z. 37-39)

Opis wg okł.
Kop. 15
BJ, BN, BUW 110741

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
Rzeźba współczesna : Rodin, Meunier, Vigeland,
Biegas, Dunikowski / Jan Kleczyński. – War-
szawa : „Sfinks” : E. Wende, 1909. – 63 s. ; 22 cm.

Kop. 60
BJ, BN, BŚ, BUW 110742

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
Synteza twórczości Leopolda Gottlieba / [Jan Kle-
czyński]. – [S.l. : s.n., 1936] ([Bydgoszcz : „Bibljo-
teka Polska”]). – S. [1], 6-9, [1] ; 52 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
1101 egz.
BUP 110743

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
„Wojna Wszechświatowa” / Jan Kleczyński. –
Warszawa : „Odrodzenie Polski”, [1919] ([War-
szawa] : F. Wyszyński). – 32 s. ; 30 cm. – („Bi-
blioteka Chwili” ; nr 4)

Zawiera również: Czternaście punktów Wilsona za-
warte w orędziu jego z d. 8 stycznia 1918 r.

Na okł. w sygnecie wydawniczym r.: 1918. Opis wg
okł.

Mk 5. Dochód ze sprzedaży 10% brutto przeznacza
się na rzecz Komitetu Opieki nad rannymi żołnierzami
polskimi

BJ, BN, BUW 110744

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
„Wojna Wszechświatowa” / Jan Kleczyński. –
Warszawa : „Odrodzenie Polski”, [1920]. – 32 s. ;
30 cm. – („Bibljoteka Chwili” ; nr 4)

Zawiera również: Czternaście punktów Wilsona za-
warte w orędziu jego z d. 8 stycznia 1918 r.

Na okł. w sygnecie wydawniczym r.: 1918. Opis
wg okł.

Mk 5
BN 110745

KLECZYŃSKI, Jan (1875-1939)
Ziemia snu / Jan Kleczyński. – Kijów : L. Idzi-
kowski, 1911 (Kijów : J. Czokołow). – 299, [3] s. ;
19 cm.

Podtyt. : marzanna.
Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP 110746
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KLEEBERG, Franciszek (1888-1941)
Wiedza i charakter w dowodzeniu / Franciszek
Kleeberg ; Towarzystwo Wiedzy Wojskowej. –
Warszawa : Towarzystwo Wiedzy Wojskowej,
1926 ([Warszawa] : „Rola”). – [2], 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Wiedzy Wojskowej. R. 2: 1925.
100 egz.
BJ, BUW, KMT 110747

KLEEBERG, Gerhard (1904-1959)
Die polnische Gegenreformation in Livland / von
Gerhard Kleeberg. – Leipzig : M. Heinsius Na-
chf., 1931 (Gräfenhainichen : A. Heine). – VII, [1],
128 s. ; 24 cm. – (Schriften des Vereins für Refor-
mationsgeschichte ; Jg. 49 H. 2 Nr. 152)

Dysertacja.
Bibliogr.
M 3.50
BJ, BN, BUP, BUW 110748

KLEEBERG, Juliusz (1890-1970)
Geneza bitwy pod Gorlicami / Juljusz Kleeberg. –
Warszawa : Wojskowe Biuro Historyczne, 1930
(Warszawa : J. B. Kondecki). – 46 s., [1] k. tabl. :
mapy ; 25 cm.

Odb.: Bellona. [R. 12: 1930] t. 35.
Bibliogr.
BN, BŚ 110749

KLEEBERG, Juliusz (1890-1970)
Kurs kawalerji / Sztab Generalny. – Warszawa :
Kurs Oficerów Sztabu Generalnego, 1919 (War-
szawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 92 s. ;
24 cm.

Wyd. anon.
Tylko do użytku służbowego.
BN 110750

KLEEFELD, Carl
Bilder aus der Stadt Thorn : eine Auswahl aus den
Kunstdenkmälern älterer Zeit und den baulichen
Schöpfungen der letzten Jahrzehntes / zsgest.
Carl Kleefeld und Bernhard Schmid. – Thorn :
W. Lambeck, 1913 (Thorn : C. Dombrowski). – 26
k. tabl. ; 24 cm.

Opis wg okł.
KMT 110751

KLEEMANN, Otto (1911-1996)
Die mittlere Bronzezeit in Schlesien / vorgelegt
von Otto Kleemann. – Breslau : [s.n.], 1934 (Treb-
nitz : Maretzke und Märtin). – [2], 33, [1] s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
BUP, BUW 110752

KLEFFEL, Arno (1840-1913)
Chant tzigane : op. 41 nr. 9 / A. Kleffel. – Varsovie :
Gebethner & Wolff, [1910] (Warszawa : J. Cotty). –
5, [1] s. ; 32 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 3 ; [nr.] 183)

Zawiera również inny utwór aut.: Perpetuum mo-
bile : op. 41 nr. 4.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 4857 W : kop. 30
BN 110753

KLEFFEL, Arno (1840-1913)
Étude : op. 41 nr. 20 / A. Kleffel. – Varsovie : Ge-
bethner & Wolff, [1910] ([Warszawa] : L. Biliński
i W. Maślankiewicz). – 5, [1] s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 327)

Zawiera również inny utwór aut.: Impromptu : op.
41 nr. 21.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 4861 W : kop. 30
BN 110754

KLEFFEL, Arno (1840-1913)
Marche grotesque : op. 41 nr. 6 / A. Kleffel. – Var-
sovie : Gebethner & Wolff, [1910] ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 5, [1] s. ; 35 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 3 ; [nr.]
182)

Zawiera również inny utwór aut.: Le petit voyageur :
op. 41 nr. 25 ; Esquisse : op. 41 nr. 23.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 4856 W : kop. 30
BN 110755

KLEFFEL, Arno (1840-1913)
Sylphes : op. 41 nr. 10 / A. Kleffel. – Varsovie : Ge-
bethner & Wolff, [1910] ([Warszawa] : L. Biliński
i W. Maślankiewicz). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 316)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 4601 W : kop. 20
BN 110756

KLEFFEL, Arno (1840-1913)
Tarantelle : op. 41 nr. 27 / A. Kleffel. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, [1910]. – ? s. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
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Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 315)

Kop. 20
110757

KLEIBER-JAKUBOWSKA, Julia
Zapylanie jabłoni / [Julja Kleiber-Jakubowska]. –
[Kraków : s.n., 1935] (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. [R. 31]: 1935 z. 1.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 110758

KLEIJNTJENS, Jean Chrétien Joseph
(1876-1950)
Toneel[!] der eeuwen. D. 1a, Oudheid en mid-
deleeuwen / door J. Kleijntjens en H. F. M. Huij-
bers. – 26 herz. dr. – Wassenaar : H. J. Dieben, [ca
1930]. – 258 s., 2 mapy, 4 tabl. : il. ; 23 cm.

S. 246-248: Rusland, Polen, Hongarije.
Na okł. właśc. tyt.: Tooneel der eeuwen.
Fl. 1.70, fl. 2.20 (opr.)
BN 110759

KLEIMAN, Mieczysław
Ekspansyjne odłączniki mocy : komunikat, zgło-
szony na VI Walne Zgromadzenie SEP w imieniu
Fabryki Aparatów Elektrycznych „S. Kleiman i
Synowie” w Warszawie / Mieczysław Kleiman. –
[Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska” w dzierż. Spółki Wydawniczej Czasopism). –
3 s. : il., tab. ; 30 cm.

[Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. Warszawa R. 16:
1934 nr 11].

Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN 110760

KLEIMAN, Mieczysław
Ekspansyjny ochronnik przepięciowy ze spad-
kiem katodowym „Katodex” : komunikat zgło-
szony na VII Walne Zgromadzenie S. E. P. w imie-
niu Fabryki Aparatów Elektrycznych „S. Kleiman
i Synowie” w Warszawie / Mieczysław Kleiman. –
[Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska” w dzierż. Spółki Wydawniczej Czasopism). –
3 s. : il., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [R. 17]: 1935
[nr] 11.

Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN 110761

KLEIMAN, Mieczysław
Napędy silnikowe do wyłączników olejowych
wysokiego napięcia sterowanych z odległości :

komunikat, zgłoszony na V Walnem Zgromadze-
niu S. E. P. w imieniu Fabryki Aparatów Elek-
trycznych S. Kleiman i S-wie, w Warszawie / Mie-
czysław Kleiman. – [Warszawa : s.n., 1935] (War-
szawa : „Druk. Polska”). – [1] k. : il. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [R. 17]: 1935 nr 12.
Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN 110762

KLEIN, Bruno Oscar (1858-1911)
Mon ange : op. 53 nr 7 / Bruno Oskar Klein. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1905]. – 5, [1] s. ;
34 cm. – (Choix des Compositions Classiques
et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 4 ; [nr.] 143)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 2379 W. : kop. 30
BN 110763

KLEIN, Ernst (1876-1951)
Szalona księżna : powieść / Ernest Klein ; przekł.
autoryz. Feliksa Hennera. – Poznań : Wydaw. Pol-
skie (R. Wegner), [1932] (Poznań : Druk. Ostoja). –
[4], 249, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Die tolle Herzogin.
6000 egz.
Zł 3
BJ, BN 110764

KLEIN, Felix (1849-1925)
Nauka geometr̈ı̈ı / F. Kljajn ; per. z ǹım. movi V.
Levic’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1910. – 34 s.

Vı̀db.: Naša Škola. 1910 kn. 1-2.
Alf. ukr.

110765

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Akademicki kościół św. Anny w Krakowie : stu-
dyum architektury / Franciszek Klein. – Kraków :
nakł. autora, 1909 [i.e. 1908] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 15 s. : il. ; 29 cm.

Odb.: Rocznik Krakowski. [T.] 11.
BJ 110766

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Barokowe kościoły Krakowa / [napisał] Franci-
szek Klein. – Kraków : [s.n.], 1913 ([Kraków] :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
107, [1] s. : il., pl., rys. ; 27 cm.

[Odb.: Rocznik Krakowski. T. 15: 1912].
Opis wg okł.
BJ, BŚ, BUP 110767
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KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Gdańsk : wrota Korony Polskiej / Franciszek
Klein. – Warszawa : F. Hoesick, 1921 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [2], 96 s., [32] s. tabl. : il. ;
20 cm.

Na okł. r. wyd.: 1920.
Bibliogr.
Zł 4.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110768

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Klejnoty Krakowa. Z. 2 / Franciszek Klein. – Kra-
ków : [s.n.], 1923 (Kraków : Druk. Narodowa). –
Teka (7 s., [20] k. tabl. luzem) ; 37 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUW 110769

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Klejnoty Krakowa : według zdjęć fotograficznych
dra Franciszka Kleina. – [S.l. : s.n., 1921] (Kraków :
Druk. Narodowa). – Teka ([1] k. luzem, [10] k. tabl.
luzem) ; 38 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 110770

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Klejnoty Krakowa : według zdjęć fotograficznych
dra Franciszka Kleina. – [Kraków : s.n., 1926] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – Teka ([1] k. luzem, [10]
k. tabl. luzem) ; 38 cm.

BN 110771

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Klejnoty Krakowa : według zdjęć fotograficznych
dra Franciszka Kleina. – [Kraków : s.n., 1926] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – Teka ([1] k. luzem, [10]
k. tabl. luzem) ; 38 cm.

Od wyd. poprz. różni się układem graficznym s. tyt.
i zawartością tablic.

BN, BUP 110772

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Klejnoty Krakowa : według zdjęć fotograficznych
dra Franciszka Kleina. Z. 2. – Kraków : [s.n.,
1926]. – Teka ([4] k., 20 k. tabl.).

110773

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Kościół OO. Dominikanów w Tarnopolu i jego
restauracya / Franciszek Klein. – Kraków : Towa-
rzystwo Opieki nad Polskimi Zabytkami Sztuki
i Kultury, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – 25 s. :
il., pl. ; 21 cm.

BJ, BŚ 110774

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Kościół ś.ś. Piotra i Pawła w Krakowie / Franciszek
Klein. – Kraków : [s.n.], 1910 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 35 s. : il. ; 29 cm.

Odb.: Rocznik Krakowski. T. 12: [1909].
Tekst. pol., łac. i niem.
BJ, BN, BŚ 110775

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Kraków / napisał i il. Franciszek Klein ; Krajowy
Związek Turystyczny. – Kraków : Kraj. Związek
Turystyczny, 1910 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
VIII, 95 s. : il., pl. ; 21 cm.

Zawiera również: Wiadomości statystyczne o Krako-
wie / napisał Kazimierz Kumaniecki.

BJ, BN 110776

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Monachium i wystawa sztuki mahometańskiej
1910 r. / Franciszek Klein. – [Kraków] : nakł. au-
tora, 1911 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 52 s., [10]
k. tabl. ; 19 cm.

Odb.: Przegląd Polski. R. 45: 1910 t. 178 z. 5.
BJ, BŚ 110777

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
O program Krakowa po wojnie / Franciszek
Klein. – Kraków : [s.n.], 1926 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 40 s., [9] k. tabl. ;
24 cm.

[Odb.: Czas].
BJ, BN, BŚ 110778

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
O stanie Muzeum Narodowego w Krakowie :
krytyka działalności Zarządu Muzeum Narodo-
wego / Franciszek Klein. – Kraków : [s.n.], 1919
(Kraków : Druk. Narodowa). – 31 s. ; 23 cm.

K 3.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110779

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Pałac „Pod Krzysztofory” w Krakowie / Franci-
szek Klein. – Kraków : Towarzystwo Opieki nad
Polskimi Zabytkami Sztuki i Kultury, 1914 (Kra-
ków : E. i K. Koziańscy). – 32 s. : il., pl. ; 25 cm.

K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110780

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Planty krakowskie / napisał Franciszek Klein ;
[winietę okł. wykonał Jan Bukowski]. – [Kra-
ków] : Wydaw. Towarzystwa Ochrony Piękno-
ści Krakowa i Okolicy, dr. 1911 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 102, [3] s., 1 pl., [4] k. tabl. : il. ; 27 cm. –
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(Z Wydawnictw Towarzystwa Ochrony Piękno-
ści Miasta Krakowa i Okolicy ; nr 2 tys. 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110781

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Planty krakowskie / napisał Franciszek Klein ;
[winietę okł. wykonał Jan Bukowski]. – [Kra-
ków] : Wydaw. Towarzystwa Ochrony Piękno-
ści Krakowa i Okolicy, dr. 1911 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 102, [3] s., 1 pl., [4] k. tabl. : il. ; 28 cm. –
(Z Wydawnictw Towarzystwa Ochrony Piękno-
ści Miasta Krakowa i Okolicy ; nr 2 tys. 2)

Bibliogr.
BJ 110782

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Planty krakowskie / napisał Franciszek Klein ;
[winietę okł. wykonał Jan Bukowski]. – [Kra-
ków] : Wydaw. Towarzystwa Ochrony Piękno-
ści Krakowa i Okolicy, dr. 1911 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 102, [3] s., 1 pl., [4] k. tabl. : il. ; 27 cm. –
(Z Wydawnictw Towarzystwa Ochrony Piękno-
ści Miasta Krakowa i Okolicy ; nr 2 tys. 3)

Bibliogr.
BN, BUW 110783

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Planty krakowskie / napisał Franciszek Klein ;
[winietę okł. wykonał Jan Bukowski]. – Wyd.
wznowione. – [Kraków] : Wydaw. Towarzystwa
Ochrony Piękności Krakowa i Okolicy, dr. 1914
([Kraków] : Druk. „Czasu”). – 102, [3] s., 1 pl., [4] k.
tabl. : il. ; 27 cm. – (Z Wydawnictw Towarzystwa
Ochrony Piękności Miasta Krakowa i Okolicy ;
nr 2 tys. 3)

Bibliogr.
K 4.50
BJ, BN, BŚ, KMT 110784

KLEIN, Franciszek (1882-1961)
Stary Kraków / Franciszek Klein. – [Kraków : s.n.],
dr. 1916 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A.
Świerzyńskiego). – 162, 1 pl., [13] s. tabl. : il. ;
29 cm. – (Rocznik Krakowski ; t. 17)

Zawiera również: Słowo redaktora / Stanisław Krzy-
żanowski.

K 15
BJ, BUP, KMT 110785

KLEIN, J.
Religia i rewolucya socyalno-demokratyczna
w pytaniach i odpowiedziach wyjętych z pism
i orzeczeń wybitnych przewodników socyal-
nej demokracyi / J. Klein ; tł. za zezwoleniem

aut. – Poznań : „Ruch Chrześciańsko[!]-Spo-
łeczny”, 1906 (Poznań : Druk. i Księg. św. Woj-
ciecha). – 52, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Katechismus der sozialdemokratischen
Religion und Revolution : systematisch geordnete Fra-
gen, beantwortet von der sozialdemokratischen Partei,
von Parteiorganen und einzelnen Genossen der Sozial-
demokratie.

Fen. 50
BJ, BN, BŚ, BUP 110786

KLEIN, J.
Religia i rewolucya socyalno-demokratyczna
w pytaniach i odpowiedziach wyjętych z pism
i orzeczeń wybitnych przewodników socyalnej
demokracyi / J. Klein ; tł. za zezwoleniem aut. –
Wyd. 2. – Poznań : nakł. i czcionkami Druk.
i Księg. św. Wojciecha, 1908. – 56 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Katechismus der sozialdemokratischen
Religion und Revolution : systematisch geordnete Fra-
gen, beantwortet von der sozialdemokratischen Partei,
von Parteiorganen und einzelnen Genossen der Sozial-
demokratie.

Fen. 50
BJ, BN, BUP, BUW 110787

KLEIN, Jan (1885-1940)
Bractwo Strzeleckie (Confraternitas Jaculatorum)
w Bydgoszczy / [Klein]. – Bydgoszcz : W. Weber,
1924 ([Bydgoszcz] : „Druk. Bydgoska”). – 48 s. ;
24 cm.

Nazwa aut. pod przedm.
BN, KMT 110788

KLEIN, Jerzy (1888-?)
Untersuchungen über Betriebsverhältnisse, Or-
ganisation und Rentabilität eines Grossbetriebes
im Schwarzerdegebiete Wolhyniens / von Jerzy
Klein. – Langensalza : [s.n., 1913] (Langensalza :
H. Beyer). – 34, [1] s. : tab., wykr. ; 26 cm.

Opis wg okł.
Dysertacja.

110789

KLEIN, Jerzy (1888-?)
Untersuchungen über Betriebsverhältnisse, Or-
ganisation und Rentabilität eines Grossbetriebes
im Schwarzerdegebiete Wolhyniens / von Jerzy
Klein. – Berlin : P. Parey, 1914. – S. 49-200. : il. ; 26
cm.

[S.-Dr.]: Mitteilungen der Landwirtschaftlichen In-
stitute der Königlichen Universität Breslau. 1914 Bd. 7
H. 1.

BJ 110790

KLEIN, Jerzy (1888-?)
Wyniki doświadczeń polowych Grójeckiej Sta-
cyi Rolniczo-Doświadczalnej za 1911 rok / Jerzy
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Klein. – [Warszawa : s.n.], 1912 (Warszawa : „Zo-
rza”). – 69 s. : tab. ; 26 cm.

250 egz.
BUW 110791

KLEIN, Karol (?-ca 1941)
Ekspresjonizm polski (Grupa Zdroju) / Karol
Klein. – Lwów : [”Libraria Nova”], 1932. – S. [2],
457-478 ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Humanistyczny. [R. 7]: 1932.
Bibliogr.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 110792

KLEIN, Karol (?-ca 1941)
Problem techniki i maszyny w kulturze współ-
czesnej / Karol Klein. – Lwów : „Libraria Nova”,
1932. – S. [1], 121-133.

Nadb.: Przegląd Humanistyczny. [R. 7]: 1932.
Zł 1

110793

KLEIN, Karol (?-ca 1941)
Przyroda u romantyków : zagadnienia podsta-
wowe / Karol Klein. – Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów :
Druk. Zakł. Nar. im. Ossolińskich pod zarz. K.
Figwera). – 25 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 25: [1928] z. 4.
BN, BŚ, BUW 110794

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Ave Maria : na 2 głosy z tow. organ / napisał
Kazimierz Klein. „O Maryo” : [pieśń do Matki
Boskiej] : na 2 głosy z tow. organ [lub harmo-
nium : nr 8] / napisał S[t]. Figaszewski. – [Party-
tura]. – [Poznań : Związek Kół Śpiewackich], 1912
(Poznań-Bazar : A. Rose : [Litogr. Nut KTB]). –
[4] s. ; 30 cm.

Nadzwyczajny dod. do: Śpiewak. 1912.
BN, BUP 110795

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Hymny o Najświętszym Sakramencie : (op. 8 nr 1,
2) / utworzył Kazimierz Klein. – [Partytura]. – Po-
znań : Zw[iązek] K[ół] Ś[piewackich], 1912 (Po-
znań : A. Rose). – [4] s. ; 28 cm.

Zawiera: 1. Pange lingua : na trzy głosy: sopr., alt
i bas : op. 8 nr 1 ; 2. Chwała i dziękczynienie : na dwa
równe głosy z tow. organów : op. 8 nr 2.

Dod. do: Śpiewak. 1912.
Powiel.
BN 110796

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Jeremiasz : dramat poetyczny w czterech aktach
osnuty na tle biblijnem : część muzyczna : op. 4 /

ułożył Kazimierz Klein ; oprac. W. Nowakowski. –
[Partytura]. – Inowrocław : skł. gł. Księg. Dzien-
nika Kujawskiego, [ca 1910]. – [8] s. ; 35 cm.

Na 1 głos lub chór 1-głosowy z towarzyszeniem for-
tepianu i harmonium.

BN, BUP 110797

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kantata na cztery głosy mieszane / do słów „Po-
grzeb Kościuszki” Ujejskiego ułożył Kazimierz
Klein. – [Partytura]. – Poznań : Rada Narodowa,
1917 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
[3] s. : il. ; 34 cm.

Nadtyt.: W stuletnią rocznicę śmierci Tadeusza Ko-
ściuszki 1817-1917.

BUP 110798

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kantata na dwa głosy z towarzyszeniem for-
tepianu, nagrodzona na konkursie rozpisanym
przez Związek Kapłanów „Unitas” w Poznaniu
celem uczczenia trzechsetnej rocznicy śmierci
księdza Piotra Skargi : [op. 14b] / ułożył Kazimierz
Klein. – [Partytura]. – Poznań : Druk. i Księg.
św. Wojciecha, 1912 (Lipsk : O. Brandstetter). –
3, [2] s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: Św. W. 6
BN, BUP 110799

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kantata na jubileusz kapłański do słów św. Mate-
usza 24, 45-47 na cztery głosy mieszane a capella :
op. 17 / ułożył Kazimierz Klein. – 3 nakł. – [Party-
tura]. – Poznań : nakł. i własność wydawcy, 1939
(Poznań : Papierodruk). – [4] s. ; 31 cm. – (Z Wy-
dawnictw K. T. Barwickiego w Poznaniu ; nr 3)

BN 110800

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kantata na 4 głosy mieszane nagrodzona na kon-
kursie rozpisanym przez Zw. Kapłanów „Unitas”
w Poznaniu celem uczczenia trzechsetnej rocz-
nicy śmierci ks. Piotra Skargi : op. 14a / Kazimierz
Klein. – [Partytura i głosy]. – Poznań : Księg. św.
Wojciecha, 1912. – Partytura (4 s.) + 4 głosy (2 s.).

Głosy: sopran, tenor, alt, bas.
110801

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kantata (św. Mat. 24, 25-47) : sopran i alt / Kazi-
mierz Klein. O Domine Jesu Christe : sopran i alt /
Palestrina. – [Partytura]. – Poznań : K. T. Barwicki,
1928 ([Poznań : s.n.]). – [2] s. ; 32 cm.

110802
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KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kantata (św. Mat. 24, 45-47) : tenor i bas / Kazi-
mierz Klein. – [Partytura]. – Poznań : K. T. Bar-
wicki, 1929 (Poznań : copj. F. R.). – [2] s. ; 32 cm.

Zawiera również: O Domine Jesu Christe / Palestrina.
110803

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Kolendy / na chór mieszany utworzył Kazimierz
Klein. – [Partytura chóralna]. – [Poznań : Związek
Kół Śpiewackich, 1912] (Poznań : A. Rose : [Litogr.
KTB]). – [3] s. ; 29 cm.

Zawiera: A czemuż mój Jezu ; Obchodząc Jezusa /
Kazimierz Klein. Witajże dzieciątko / O. M. Żukowski.

Dod. do: Śpiewak. 1912.
BUP 110804

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Manifest ludu : sopran i alt / Kazimierz Klein ;
słowa A. Oppmann[!] (Or-Ot). – [Partytura]. –
Poznań : K. T. Barwicki, 1928 ([Poznań : s.n.]). –
[2] s. ; 32 cm.

Na s. tyt. mylna nazwa i pseud. aut. słów., właśc.:
Artur Oppman.

110805

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Missa in honorem st. Adalberti e. m. : op. 2 : so-
pran i alt / autore Cas. Klein. – [Partytura]. – Po-
znań : K. T. Barwicki, 1929 (Poznań : Papierodruk :
copj. F. R.). – 4 s. ; 32 cm.

110806

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Missa in honorem st. Adalberti e. m. : tenor i bas /
Cas. Klein. – [Partytura]. – [Poznań] : K. T. Bar-
wicki, 1928 ([Poznań : s.n.]). – 4 s. ; 31 cm.

110807

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Missa in honorem st. Adalberti ep. et mart. : qu-
atuor vocibus inaequalibus continenda : op. 2 /
C. Klein. – [Partytura]. – Poznań : K. T. Barwicki,
[1926]. – ? s.

Zł 3
110808

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Mowa żałobna, którą wypowiedział przy trum-
nie śp. x. prałata dr. Józefa Surzyńskiego, pro-
boszcza kościańskiego, podczas nabożeństwa ża-
łobnego w kościańskiej farze dnia 10 marca 1919 r.
Kazimierz Klein. – [Kościan : s.n., 1919] (Kościan :
Druk. Spółkowa). – [4] k. ; 22 cm.

Nadtyt.: Polski Palestryna.
Dochód przeznaczony na pomnik
BUP 110809

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza do Ducha Św. : na 4 gł. chór żeński lub 4
gł. chór męski : op. 22 / ułożył Kazimierz Klein ;
słowa W. Nowakowskiego. – [Partytura]. – Po-
znań : „Lira”, 1927. – [1], 11 s. ; 31 cm. – (Edition
K. T. Barwicki - Poznań ; nr. 21)

Tyt. nagł.: Msza do Ducha Świętego na cztery równe
głosy z tow. organów.

BN 110810

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza ku czci św. Wojciecha, biskupa i męczen-
nika, na 4 głosy mieszane = Missa in honorem s.
Adalberti / Kazimierz Klein. – [Partytura]. – Płock :
[s.n.], 1904 (Płock : K. Miecznikowski). – 16 s.

Kop. 75
110811

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza pasterska : op. 20 / ułożył na równe głosy
z tow. organ Kazimierz Klein ; słowa Marji So-
kolnickiej. – [Partytura]. – Poznań : „Lira”, 1925. –
7 s. ; 30 cm.

BUP 110812

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza pasterska : op. 20 / ułożył na równe głosy
z tow. organów Kazimierz Klein ; słowa Marji
Sokolnickiej. – [Głos]. – Poznań : K. T. Barwicki,
1928 (Poznań : Papierodruk). – [2] s. ; 31 cm. – ([Z
Wydawnictw im. K. T. Barwickiego w Poznaniu] ;
nr 19)

Głos: sopran (tenor).
110813

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza polska : na cztery głosy męskie z towa-
rzyszeniem organów : op. 3 / ułożył Kazimierz
Klein. – [Partytura]. – [Gniezno] : nakł. autora,
1903 ([Poznań : Litogr. A. Rose]). – 14 s. ; 33 cm.

Tekst wzięty ze „Śpiewnika dla użytku wiernych
chrześcian-katolików” zawierający 600 pieśni.

K 3
BUP 110814

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza polska „W tej świątyni” : na chór męski
z tow. organów : op. 3 / Kazimierz Klein. – [Par-
tytura]. – Poznań : K. T. Barwicki, 1926. – ? s.

Zł 2.40
110815
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KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza polska „W tej świątyni” : na cztery głosy
męskie z tow. organów : op. 3 / ułożył Kazimierz
Klein. – 3 nakł. – [Partytura]. – Poznań : nakł.
i własność wydawcy, 1936 (Poznań : copj. F. R.). –
[1], 11 s. ; 31 cm. – (Z Wydawnictw im. K. T. Bar-
wickiego w Poznaniu ; nr 9)

Tekst wzięty ze „Śpiewnika dla użytku wiernych
chrześcijan-katolików”, zawierający 600 pieśni.

BN 110816

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Msza Wielkanocna na 4 głosy równe z tow. orga-
nów : op. 21 / K. Klein. – [Partytura]. – Poznań :
K. T. Barwicki, 1926. – ? s.

Zł 3
110817

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Na zmartwychwstanie Pańskie : msza polska na
cztery głosy mieszane lub 1 głos z org. : op.
95 ; Otrzyjcie już łzy... : pieśń na cztery głosy
mieszane / napisał Kazimierz Klein. – [Party-
tura]. – [Poznań] : Zw[iązek] K[ół] Ś[piewackich]
P[olskich, 1913] (Poznań : A. Rose : [Litogr.]
KTB). – [4] s. ; 30 cm.

Dod. do: Śpiewak. 1913.
BUP 110818

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
[Odezwa do żołnierzy. Inc.: „Niech będzie po-
chwalony Jezus Chrystus! : ukochany bracie żoł-
nierzu!...”] / Kazimierz Klein. – Gniezno : J. B.
Lange, 1917. – 4 s.

Tyt. sfingowany.
110819

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
[Odezwa do żołnierzy. Inc.: „Niech będzie po-
chwalony Jezus Chrystus! : ukochany bracie żoł-
nierzu!...”] / Kazimierz Klein. – Gniezno : J. B.
Lange, 1918. – 7 s.

Tyt. sfingowany.
110820

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Powrót taty : na chór męski z towarzyszeniem
fortepianu : [op. 10] / utworzył Kazimierz Klein ;
słowa Adama Mickiewicza. – [Partytura]. – Po-
znań : Związek Kół Śpiewackich, [1912] (Lipsk :
C. G. Röder). – 19 s. ; 34 cm.

M 2.40
BŚ, BUP 110821

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Quattuor Antiphonae Marianae ad duas voces
aequales cum organo = Cztery Antyfony do
Matki Boskiej śpiewane po komplecie i laude-
sach : na dwa równe głosy z organem / uło-
żył Kazimierz Klein. – [Partytura]. – Płock : Red.
„Śpiewu Kościelnego”, 1902 (Płock : K. Mieczni-
kowski). – 16 s. ; 27 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
Kop. 40
BUW 110822

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Trzy pieśni / ułożył Kazimierz Klein. – [Party-
tura]. – [Poznań] : Zw[iązek] K[ół] Ś[piewackich]
P[olskich, 1913] (Poznań : A. Rose : [Litogr.
KTB]). – [3] s. ; 29 cm.

Zawiera: Serdeczna Matko : chór mieszany ; Nie
opuszczaj nas : chór męski ; Do św. Alojzego : chór
męski.

Dod. do: Śpiewak. 1913.
BUP 110823

KLEIN, Kazimierz (1871-1927)
Uroczysta msza polska na sopran, alt i baryton
z tow. organów : op. 11 / ułożył z okazji swo-
jej introdukcji dnia 26.7.1911 Kazimierz Klein. –
Wyd. 4. – [Partytura]. – Poznań : K. T. Barwicki,
1929 (Poznań : copj. F. R. : [Papierodruk]). – [1],
7 s. ; 31 cm. – (Z Wydawnictw K. T. Barwickiego
w Poznaniu ; nr 17)

110824

KLEIN, Martin
Die Anschauung der Heiligen Schrift vom Le-
ben / von Martin Klein. – Rawitsch : [s.n.], 1905
([Rawitsch] : R. F. Frank). – 35 s. ; 26 cm.

Beil. zum: Jahresbericht des Königlichen Gymna-
siums zu Rawitsch. [Jg.] 52: [1904-1905] Progr. Nr. 198.

BUP 110825

KLEIN, Martin
Schul-Ansprachen zur Kaisergeburtstags- und
Sedan-Feier / Martin Klein. – Lissa i. P. : O. Eu-
litz (vormals F. Ebbecke), 1908. – 44 s.

110826

KLEIN, Martin
Wreschener Schulansprachen / von Martin
Klein. – Lissa i. P. : F. Ebbecke, 1903. – 44 s. ; 19 cm.

BUP 110827

KLEIN, Mordechaj Lejb
Ze(h) sēp̄er ⊃Imrê Yehûd

¯
ā(h) = Imrei Jehuda /

⊃ăšer h. ibart̂ı [...] ⊂al mid
¯
rāš̂ım temı̂ĥım [...]
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Mordek
¯
ay Lêb ben [...] Qālôn̂ımôs Qalman mi-

-Zabna [...]. – Krakau : M. L. Klein, [5]662 1902
(Qero⊃qe⊃ : Y. Fǐser = Krakau : J. Fischer). – [1],
44 k. ; 22 cm.

Komentarz do Starego Testamentu.
Tł. tyt.: Oto księga Słowa Judy.
Alf. hebr.
BJ 110828

KLEIN, Paul
Meteorologia ogólna / P. Klein ; przeł. R. Me-
recki. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1915
(Warszawa : J. Cotty). – VII, 437 s. : il., tab., wykr. ;
25 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem imienia Józefa Mianowskiego

Rb. 1.80
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 110829

KLEIN, Piotr (1867-?)
Kosmetyka zębów i jamy ustnej : dlaczego przed-
wcześnie tracimy zęby / Piotr Klejn. – Warszawa :
[s.n., 1908] (Warszawa : J. Kamiński). – 12 s.

Odb.: Kosmetyka. 1908 nr 35.
50 egz.
Kop. 15

110830

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
Małopłytkowość (Thrombopenia) : wykład kli-
niczny z d. 27. X. 1928 r. / Stanisław Klein. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Zakł. Graf. „Me-
dycyny”). – 20 s. ; 23 cm. – (Medycyna w Mono-
grafjach, Wykładach Klinicznych i Poglądowych
Pracach Naukowych ; z. 11)

BN, BUW 110831

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
Die Myelogonie als Stammzelle der Knochen-
markszellen im Blute und in den blutbildenden
Organen und ihre Bedeutung unter normalen
und pathologischen Verhältnissen / von Stani-
slaus Klein. – Berlin : J. Springer, 1914. – [6], 140
s., 10 tabl. ; 25 cm.

Bibliogr.
110832

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
Niedokrwistość złośliwa (Anaemia perniciosa) :
wykład kliniczny z d. 17 i 24.XI.1928 / Stanisław
Klein. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Zakł.
Graf. „Medycyny”). – 36 s. ; 22 cm. – (Medycyna
w Monografjach, Wykładach Klinicznych i Poglą-
dowych Pracach Naukowych ; z. 12)

BUW 110833

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
O chloromacie : doniesienie tymczasowe : (rzecz
czytana i demonstrowana na posiedzeniu Warsz.
Tow. Lek. d. 26 stycznia 1904 r.) / przez St. Klejna
i Jul. Steinhausa. – [Warszawa : s.n.], cenz. 1904
(Warszawa : K. Kowalewski). – 3 s. ; 26 cm.

Odb.: Medycyna.
Tyt. nagł.
BN 110834

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
O gruźlicy odosobnionej gruczołów chłonnych
jamy brzusznej / St. Klejn ; (z Oddziału We-
wnętrznego Szpitala na Czystem). – [Lwów] :
Spółka Wydawn. Lek., 1926 ([Lwów : Piller i Neu-
mann]). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1926 t. 5.
110835

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
O oddziaływaniu leukocytów na nalewkę gwa-
jakową / podał Stanisław Klejn ; z Oddziału We-
wnętrznego Szpitala Starozakonnych w Warsza-
wie. – [Warszawa : s.n.], cenz. 1903 (Warszawa :
K. Kowalewski). – 6 s. ; 26 cm.

Odb.: Medycyna.
Tyt. nagł.
BN 110836

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
O rozpoznawaniu białaczki : (doniesienie tym-
czasowe : rzecz odczytana w Warszawskiem To-
warzystwie Lekarskiem w dniu 15 i 19 maja 1903
r.) / napisał Stanisław Klejn ; z Oddziału We-
wnętrznego Szpitala Starozakonnych w Warsza-
wie. – [Warszawa : s.n.], cenz. 1903 (Warszawa :
K. Kowalewski). – 33 s. : tab. ; 26 cm.

Odb.: Medycyna.
Tyt. nagł.
BN 110837

KLEIN, Stanisław (1863-1934)
Żółtaczka hemolityczna : (konstytucja hemoli-
tyczna) : wykład kliniczny z d. 1 i 15.XII.1928 r. /
Stanisław Klein. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : Zakł. Graf. „Medycyny”). – [2], 43 s. :
rys. ; 22 cm. – (Medycyna w Monografjach, Wy-
kładach Klinicznych i Poglądowych Pracach Na-
ukowych ; z. 13)

BUW 110838
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KLEIN, Tim (1870-1944)
Veit Stoss : ein Schauspiel in fünf Aufzügen / von
Tim Klein. – München ; Leipzig : G. Müller, 1912. –
129 s. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
M 2

110839

KLEINBERG, Jan
Szkice o literaturze hebrajskiej / Jan Klein-
berg. – Częstochowa : [s.n.], 1938 (Częstochowa :
„Sztuka”). – 12 s. ; 24 cm.

Gr 25
BJ, BN 110840

KLEINBERG, Jan
Żyd - wieczny tułacz : (sceny dramatyczne ze[!]
życia żydowskiego) / Jan Kleinberg. – Kowel :
[s.n.], 1939 (Kowel : J. Sandelsztejn). – 16 s. ; 17 cm.

250 egz.
BN 110841

KLEINBERG, Jan
Żydzi we współczesnej literaturze niemieckiej :
(szkic) / Jan Kleinberg, Julian Turteltaub. – Kra-
ków : J. Neumann, 1937 (Kraków : „Monopol”). –
24 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ 110842

KLEINDIENST, Alfred (1893-1978)
Die deutsche Schule in Łuck : ein Ausschnitt
aus jahrzehntelangem Ringen des Deutschtums
in Wolhynien / von Alfred Kleindienst. – Łuck :
„Atlas” ; Warszawa : A. Kleindienst, 1939 (Poznań :
Papierodruk). – 29, [3] s. : il., rys. ; 24 cm.

Gr 50
BJ, BN, BUP 110843

KLEINDIENST, Alfred (1893-1978)
Der Schicksalweg der Wolhyniendeutschen / G.
H. – Poznań : Historische Gesellschaft für Posen,
1939 (Poznań : „Concordia”). – 45, [1] s. : il. ;
17 cm. – (Unsere Heimat : volkstümliche Schri-
ftenreihe zur Förderung der deutschen Heimat-
bildung und Familienüberlieferung in Polen /
hrsg. von Kurt Lück und Alfred Lattermann ; H. 8)

S.-Dr.: D[eutsche] P[resse] D[ienst].
Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Alfred Kleindienst.
BN, BŚ, BUP, KMT 110844

KLEINE, George (1864-1931)
George Kleine presents the stupendous photo-
-drama Quo vadis, adapted from the famous no-
vel by Henryk Sienkiewicz, in three acts and eight

parts, produced by Societa Italiana Cines Rome,
Italy. – [Chicago : s.n., 1913]. – 16 s. : il. ; 20 cm.

110845

Eine kleine Sammlung deutscher Volkslieder /
hrsg. vom Deutschen Volksverband in Polen. –
Lodz : [s.n.], 1928 (Lodz : „Libertas”). – 15, [1] s. ;
16 cm.

BN, BUW 110846

Eine kleine Sammlung deutscher Volkslieder /
hrsg. vom Deutschen Volksverband in Polen. –
Lodz : [s.n.], 1931 (Lodz : „Libertas”). – 14, [1] s. ;
15 cm.

Opis wg okł.
Gr 50
BN, BUW 110847

KLEINER, Fritz (1893-1974)
Der Fluch der Weltdemokratie : die Tragödie
Oberschlesiens / Fritz Kleiner. – Breslau : W. John,
1922. – 48 s.

110848

KLEINER, Józef
J. L. Gordon : w stuletnią rocznicę urodzin : (czło-
wiek i dzieło) : 1831-1931 / napisali Józef Kleiner
i Jozua Schönberg. – Kraków : Dwutyg. „Hebra-
ika” B. Rosenblum, [1931] (Kraków : M. J. Lan-
dau). – 32 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Pisarzy Hebraj-
skich „Hebraika” ; nr 1)

2000 egz.
Gr 50
BJ, BN 110849

KLEINER, Józef
Perô”p̄ d”r H. aŷım Wajcman : h. ayā(y)w, mip̄e⊂ă-
lôt

¯
ā(y)w we-š̂ıt.at

¯
ô ha-s.iyôn̂ıt

¯
/ mē⊃ēt

¯
Yôsēp̄ Klej-

ner ; ⊂im haqdāmā(h) mē⊃ēt
¯

Šemû⊃ēl Štendig. –
Qerā⊃qôb

¯
: Y. Mêyler, [1935] (Kraków : Druk. Po-

spieszna, A. Lehrhaft). – 31 s., [1] s. tabl. ; 17 cm.
Tł. tyt.: Prof. dr. Chaim Weizmann : jego życie, dzieła

i metodyka syjonistyczna. Nadtyt.: Mônôḡrap̄iyā(h).
Opis wg okł.

Alf. hebr.
BJ 110850

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Charakter i przedmiot badań literackich / [Juliusz
Kleiner]. – [S.l. : s.n., 1913]. – 19 s. ; 24 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. [Warszawa] 1913.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN, BŚ 110851
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KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Dzieło filozoficzne Słowackiego : (układ i stosu-
nek fragmentów) / Juliusz Kleiner. – [S.l. : s.n.,
1909]. – S. [1], 28-44 ; 21 cm.

Nadb.: Cieniom Juliusza Słowackiego, [rycerza na-
powietrznej walki, która się o narodowość naszą toczy,
uczniowie wszechnicy lwowskiej. - Lwów 1909].

Tyt. nagł.
BN, BUW 110852

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
(„Et son prénom sera quarante quatre”) = „A imię
jego czterdzieści i cztery” / Kleiner J. – [S.l. : s.n.,
1924]. – S. [1], 39-41 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie,
Classe d’Histoire et de Philosophie]. Cracovie [T. 29]:
1924 [nr. 4].

Tyt. nagł.
BN 110853

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Etyczne wyznanie wiary Goethego „Wahlver-
wandtschaften” / Juljusz Kleiner. – [S.l. : s.n.,
1932]. – S. [1], 274-287 ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [Kraków] 1932 nr 121.
Tyt. nagł.
BN 110854

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Fikcja intelektualna w literaturze / [Juljusz Kle-
iner]. – [Warszawa : s.n., 1922]. – S. [1], 181-184 ;
23 cm.

[Odb.]: Przegląd Warszawski. [R. 2: 1922 t. 2] nr 8.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 110855

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Fragmenty „Beniowskiego” / Juliusz Kleiner. –
[S.l. : s.n., 1911]. – S. [1], 211-238 ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. [Lwów] R. 10: 1911.
Tyt. nagł.
BN, BŚ 110856

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Her w zaświatach : (z komentarza Rapsodu I
„Króla-Ducha”) / Juljusz Kleiner. – [S.l. : s.n.,
1928]. – S. [1], 206-223 ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [Kraków R. 7]: 1928
nr 79.

Tyt. nagł.
110857

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Historya Przewodnika Naukowego i Literac-
kiego 1872-1911 / napisał Juliusz Kleiner. – Lwów :

[s.n.], 1911 ([Lwów] : W. Łoziński pod zarz. J. Nie-
dopada). – [2], 131 s. ; 34 cm.

[Odb.]: Stulecie Gazety Lwowskiej [1811-1911. T.] 2
[cz.] 3. - [Lwów, 1912].

BN 110858

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Historya Przewodnika Naukowego i Literac-
kiego 1872-1911 / napisał Juliusz Kleiner. – Lwów :
Red. Gazety Lwowskiej, 1912 (Lwów : W. Łoziń-
ski pod zarz. J. Niedopada). – [2], 131, [2] s. ;
35 cm. – (Stulecie Gazety Lwowskiej 1811-1911 /
pod red. Wilhelma Bruchnalskiego ; t. 2 cz. 3)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110859

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Historyczność i pozaczasowość w dziele literac-
kiem / [Juliusz Kleiner]. – Lwów : Komitet Orga-
nizacyjny Zjazdu, 1936 ([Lwów : Zakł. Narodowy
im. Ossolińskich]). – S. [2], 236-241 ; 23 cm.

Zjazd Naukowy imienia Ignacego Krasickiego
we Lwowie w dniach 8-10 czerwca 1935 roku.

Nadb.: Księga referatów. [Z. 2] / pod red. Ludwika
Bernackiego. - Lwów, 1936].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
BN, BUW 110860

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
„Horsztyński” : (rozbiór i rekonstrukcya : frag-
ment obszerniejszej całości) / Juliusz Kleiner. –
Warszawa : [s.n.], 1916 ([Warszawa] : „J. Cotty”). –
S. [3], 66-89 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Językoznawstwa
i Literatury. R. 9: 1916 z. 9.

BN, BŚ 110861

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Ignacy Krasicki / [Juliusz Kleiner]. – Lwów : Ko-
mitet Organizacyjny Zjazdu, 1936 ([Lwów : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich]). – S. [2], 243-254 ;
23 cm.

Zjazd Naukowy imienia Ignacego Krasickiego
we Lwowie w dniach 8-10 czerwca 1935 roku.

Nadb.: Księga referatów. Z. 2 / pod red. Ludwika
Bernackiego. - [Lwów, 1936].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia

Publicznego
BN, BUP 110862

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 1, Twór-
czość młodzieńcza / Juljusz Kleiner. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner,
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1919 (Warszawa : W. Łazarski). – [6], IV, 355, [1] s.,
7 tabl. ; 24 cm.

1550 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110863

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 1, Twór-
czość młodzieńcza / Juljusz Kleiner. – Wyd. 2. –
Lwów [etc.] : Zakł. Nar[odowy] im. Ossolińskich,
1923 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – [6], II, 281,
[2] s., 6 tabl. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110864

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 1, Twór-
czość młodzieńcza / Juljusz Kleiner. – Wyd. 3. –
Lwów [etc.] : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1924 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – [6], II, 283,
[1] s., 6 tabl. ; 21 cm.

Na okł. r. wyd.: 1925.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110865

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 2, Od Bal-
ladyny do Lilli Wenedy / Juljusz Kleiner. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1920 ([Warszawa] : Rubieszewski i Wrot-
nowski : okł. W. Łazarski). – [4], 492 s., 16 tabl. ;
24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110866

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 2, Od Bal-
ladyny do Lilli Wenedy / Juljusz Kleiner. – Wyd.
2. – Lwów [etc.] : Zakł. Nar[odowy] im. Ossoliń-
skich, 1923 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – [4],
396, [3] s., 15 tabl. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110867

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 2, Od Bal-
ladyny do Lilli Wenedy / Juljusz Kleiner. – Wyd.
3. – Lwów [etc.] : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1925 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – [4],
400, [1] s., 15 tabl. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 110868

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 3, Okres
Beniowskiego / Juljusz Kleiner. – Warszawa [etc.] :

Gebethner i Wolff, 1923 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – [4], 419, [2] s., 6 tabl. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110869

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 3, Okres
Beniowskiego / Juljusz Kleiner. – Wyd. 2. – Lwów
[etc.] : Zakł. Nar[odowy] im. Ossolińskich, 1928
[i.e. 1927] ([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich]). – [4], 329, [2] s., [6] k. tabl. ; 22 cm.

3500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110870

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 4 cz. 1, Po-
eta mistyk / Juljusz Kleiner. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, 1927 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – [4], 399, [5] s., [7] k. tabl. ; 23 cm.

3500 egz.
Zł 25, zł 60 (wyd. luksusowe)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110871

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Juljusz Słowacki : dzieje twórczości. T. 4 cz. 2, Po-
eta mistyk / Juljusz Kleiner. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, 1927 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – [4], 580, [1] s., [7] k. tabl. ; 23 cm.

3500 egz.
Zł 25, zł 60 (wyd. luksusowe)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110872

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Kazimierz Twardowski / Juljusz Kleiner. – Lwów :
Przegląd Humanistyczny, [1930]. – S. 360-365 : il. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Humanistyczny. [R. 5]: 1930 nr 3.
Opis wg okł.
BJ, BN 110873

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Kilka uwag o polskim rytmie jambicznym / Jul-
jusz Kleiner. – [Warszawa : s.n., 1927] (Warszawa :
M. Arct). – S. [1], 36-43, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Prace polonistyczne ofiarowane prof. Janowi
Łosiowi [i.e. Prace Filologiczne. T. 12, Prace poloni-
styczne ofiarowane Janowi Łosiowi dla uczczenia dwu-
dziestopięciolecia jego działalności naukowej na Uni-
wersytecie Jagiellońskim : 1902-1927. - Warszawa, 1927].

Tyt. nagł.
10 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 110874
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KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Kilka uwag o szkolnictwie polskim / Juliusz Kle-
iner. – Warszawa : F. Hösick, 1918 ([Warszawa] :
L. Bogusławski). – 29 s. ; 22 cm.

M 1
BN, BUP, BUW, KMT 110875

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Kompozycja „Dziadów” części trzeciej / Juljusz
Kleiner. – Poznań : [s.n.], 1928 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci St. Dobrzyckiego
[i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu trzydziestoletniej
pracy naukowej i nauczycielskiej Stanisława Dobrzyc-
kiego. - Poznań, 1928].

BJ, BN, BŚ 110876

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Konstanty Wojciechowski jako badacz literatury
polskiej : przemówienie wygłoszone na akademji
żałobnej we Lwowie, dnia 11 listopada 1924 r. /
Juljusz Kleiner. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1925 (Lwów : „Książnica-Atlas”). – 15 s. ;
22 cm.

Osobne odb.: Cieniom Konstantego Wojciechow-
skiego / [Sekcja Polonistyczna T. N. S. W. we Lwowie. -
Lwów, 1925].

50 egz.
BJ, BUP, BUW, KMT 110877

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Krasicki jako przeciwnik literatury dworskiej /
Juljusz Kleiner. – [S.l. : s.n., 1928]. – S. [1], 594-601 ;
22 cm.

[Odb.]: Studja staropolskie : [księga ku czci Aleksan-
dra Brücknera. - Kraków, 1928].

Tyt. nagł.
BN 110878

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Mesyanizm narodowy w systemie Krasińskiego /
Juliusz Kleiner. – Lwów : Fundusz Naukowy, 1912
(Lwów : „Druk. Udziałowa”). – 36 s. ; 22 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu setnej rocz-
nicy urodzin Zygmunta Krasińskiego. T. 2. - Lwów,
1912].

BJ, BN, KMT 110879

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Mickiewicz. T. 1, Dzieje Gustawa / Juljusz Kle-
iner. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1934 [i.e. 1933] (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
VIII, 532 s., [20] k. tabl. ; 25 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110880

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Mickiewicz et son épopée nationale / par Jules
Kleiner. – [Paris : s.n., 1935]. – S. [1], 194-205 ;
22 cm.

[Extr.]: Revue Bimensuelle des Cours et Conférences.
Sér 2. A. 36: 1935 nr. 11.

Tyt. nagł.
BN, BUW 110881

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
O Panu Tadeuszu książce budującej / Juljusz Kle-
iner. – Lwów [etc.] : Zakł. Nar[odowy] im. Osso-
lińskich, 1925 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). –
26 s. ; 21 cm.

Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP 110882

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
O Panu Tadeuszu książce budującej / Juljusz Kle-
iner. – Wyd. 2. – Lwów [etc.] : Zakł. Nar[odowy]
im. Ossolińskich, 1926 (Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – 26 s. ; 22 cm.

7000 egz.
BN, BŚ, KMT 110883

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
O twórczej wrażliwości i twórczej odporności
wobec wojny / [Juliusz Kleiner]. – [S.l. : s.n.,
1917]. – 7 s. ; 29 cm.

[Odb.]: Myśl Polska. [Warszawa etc.] R. 3: [1917] z. 1-2.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 110884

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Ogień i Lucyfer u Słowackiego i Aleksandra Gu-
irauda / Juliusz Kleiner. – [Lwów : s.n., 1925]
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 6 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balcera. -
[Lwów, 1925].

Tyt. nagł.
20 egz.
BN 110885

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Osobistość i wartości ponadosobiste w „Fauście”
Goethego : odczyt wygłoszony na publicznem
posiedzeniu Polskiej Akademji Umiejętności dnia
11 czerwca 1932 r. / przez Juljusza Kleinera. –
[Kraków : Polska Akademia Umiejętności, 1932]
([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego]). – 19 s. ; 19 cm.
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[Odb.: Rocznik Polskiej Akademii Umiejętności.
1931-1932].

Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110886

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Patryotyzm Słowackiego / Juliusz Kleiner. – War-
szawa : [s.n.], 1906. – [2], 31 s. ; 24 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. [1906 t. 1 z. 1].
BN 110887

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Pojęcie idei u Berkeleya / Juliusz Kleiner. – Lwów :
Polskie Towarzystwo Filozoficzne, 1910 (Lwów :
Druk. Ludowa). – VIII, 20 s. ; 20 cm. – (Wy-
dawnictwo Polskiego Towarzystwa Filozoficz-
nego we Lwowie. [Przekłady i Monografie] ; t. 5)

Hal. 50
BJ, BN, KMT 110888

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Die polnische Literatur / von Julius Kleiner. –
Wildpark-Potsdam : Akademische Verl.-Ges. Athe-
naion, cop. 1929 [i.e. 1930] (Erfurt : Ohlen-
roth’sche Buchdruck.). – [4], 114, [1] s., 3 tabl. :
il. ; 30 cm. – (Literaturen der Slawischen Völker)
(Handbuch der Literaturwissenschaft / hrsg. von
Oskar Walzel)

Ukazywało się poszytami w latach 1929-1930.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110889

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Polska mistyka romantyczna wobec koncepcyi
paralelizmu światów / Juljusz Kleiner. – [Lwów :
s.n., 1932] (Przemyśl : Druk. Pospieszna). – S. [1],
292-301 ; 24 cm.

Nadb.: Księga pamiątkowa Polskiego Towarzystwa
Filozoficznego [we Lwowie] 12.II.1904 - 12.II.1929. -
[Lwów, 1932].

Tyt. nagł.
BN 110890

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Proroctwo księdza Piotra / Juljusz Kleiner. – Kra-
ków : Krakowska Spółka Wydawnicza, 1924 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – 22 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [R. 3]: 1924 nr 26.
BJ, BN, BŚ 110891

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Przyczynek do genezy „Beatrix Cenci” / [Juliusz
Kleiner]. – [S.l. : s.n., 1911]. – S. 99-103 ; 22 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. [Lwów] R. 10: 1911.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.

110892

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Rola czasu w rodzajach literackich / Juljusz Kle-
iner. – [Lwów : s.n., 1926] ([Lwów : Zakł. Naro-
dowy im. Ossolińskich]). – 8 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 22/23:
[1925/1926].

Tyt. nagł.
20 egz.
BN 110893

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Słowacki / napisał Juliusz Kleiner. – Lwów : Państ.
Wydaw. Książek Szkolnych, [1939] (Lwów : B. Po-
łoniecki). – 313, [2] s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110894

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Studya o Słowackim / Juliusz Kleiner. – Lwów :
Tow. Wydawnicze : Gubrynowicz ; Warszawa : E.
Wende, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 201 s. ;
19 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ, BUW 110895

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Studja z zakresu literatury i filozofji / Juljusz Kle-
iner. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”, 1925 (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – [4], 287, [3] s., [5] k.
tabl. ; 21 cm. – (Bibljoteka Historyczno-Literacka)

Zł 13.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110896

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Sztychy / Juljusz Kleiner. – Lwów [etc.] : Zakł.
Nar[odowy] im. Ossolińskich, 1925 (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. A. Wierzbickiego). – 173, [3] s. ; 21 cm.

Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110897

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Sztychy / Juljusz Kleiner. – Wyd. 2. – Lwów : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich, 1933 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. A.
Wierzbickiego). – 173, [3] s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 110898

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Ś. p. Józef Kallenbach / Juljusz Kleiner. – [S.l. : s.n.,
1929]. – S. [1], 218-227 ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [Kraków R. 8]: 1929
nr 91.

Tyt. nagł.
BN 110899
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KLEINER, Juliusz (1886-1957)
„Tragedye” Ochina / Juliusz Kleiner. – [S.l. : s.n.,
1910]. – S. [1], 398-418 ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. [Lwów] R. 9: 1910.
Tyt. nagł.
BJ, BN 110900

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Le tragisme du double aspect de l’action dans
Oedype-Roi / [par] Jules Kleiner. – Leopoli : So-
cietas Philologa Polonorum ; Parisii : Les Belles
Lettres, 1929 ([Lwów : Druk. Uniwersytecka]). –
S. 83-90 ; 24 cm.

Seorsum impr.: Eos. [A.] 32: 1929.
Opis wg okł.
Editum auxilio Ministerii Instructionis Publicae
BJ, BN, BŚ, BUW 110901

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Układ i tekst dzieł Juliusza Słowackiego : o pierw-
szem krytycznem wydaniu zbiorowem dzieł po-
ety / Juliusz Kleiner. – Lwów : nakł. autora, 1910
(Lwów : I. Związkowa Druk.). – 116 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 8: 1909.
K 3
BJ, BN, BŚ 110902

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
W kręgu Mickiewicza i Goethego / Juljusz Kle-
iner. – Warszawa : „Rój”, 1938 (Warszawa : „Lino-
lit” : [obwol.] „Progress”). – 289, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 110903

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Z badań nad źródłami filozofii Słowackiego :
Słowacki a Boucher de Perthes / napisał Juliusz
Kleiner. – Lwów : [s.n.], 1916 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – S. [1], 450-465 ;
25 cm.

[Odb.]: Księga pamiątkowa ku czci Bolesława Orze-
chowicza. [T. 1. - Lwów, 1916].

Tyt. nagł.
BN 110904

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Z zagadnień bergsonizmu i romantyzmu / Juljusz
Kleiner. – Lwów : [s.n.], 1921 ([Lwów] : „Prasa”). –
11 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci prof. Twardow-
skiego [i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu dwudzie-
stopięcioletniej działalności nauczycielskiej na katedrze
filozofji w Uniwersytecie Lwowskim Kazimierza Twar-
dowskiego. - Lwów, 1921]. - (Przegląd Filozoficzny. R.
23: 1920 [z. spec.]).

BN 110905

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Z zagadnień metodologji badań historyczno-lite-
rackich : (konstruowanie całości i ocena) / Juljusz
Kleiner. – [S.l. : s.n., 1925]. – 9 s. ; 23 cm.

4. Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925.
Sekcja 5.

Tyt. nagł.
BN 110906

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Zarys dziejów literatury polskiej. T. 1, Od począt-
ków piśmiennictwa do końca rządów Stanisława
Augusta / Juljusz Kleiner. – Lwów : Zakł. Naro-
dowy im. Ossolińskich, 1932 [i.e. 1931] ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. A. Wierzbickiego). – XIX, [1], 208 s., [4] k.
tabl. : il. ; 23 cm. – (Literatura polska dla klas wyż-
szych szkół średnich ogólnokształcących / Juljusz
Kleiner, Juljusz Balicki, Stanisław Maykowski ; t. 1
cz. 2)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110907

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Zarys dziejów literatury polskiej i języka pol-
skiego. T. 1 / Juliusz Kleiner, Aleksander Brückner. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1938
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. F. Kadleca). – 370 s., V k. tabl. :
il. ; 24 cm. – (Literatura polska dla klasy 1 liceów
ogólnokształcących / J. Kleiner [et al.] ; cz. 2)

Zawiera: Zarys dziejów literatury polskiej. T. 1, Od
początków piśmiennictwa do powstania listopado-
wego / Juliusz Kleiner. Zarys dziejów języka polskiego
do roku 1830 / Aleksander Brückner.

Ministerstwo W. R. i O. P. zatwierdziło ten podręcz-
nik dnia 29 lipca 1938 r. Nr II Pr. 15802/37 do użytku
szkolnego.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 110908

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Zarys dziejów literatury polskiej i języka pol-
skiego. T. 1 / Juljusz Kleiner, Aleksander Brück-
ner. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1938 [i.e. 1937] ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbic-
kiego). – 366 s., [8] k. tabl. : il. ; 24 cm. – (Literatura
polska dla klasy 1 liceów ogólnokształcących / J.
Kleiner [et al.] ; cz. 2)

Zawiera: Zarys dziejów literatury polskiej. T. 1, Od
początków piśmiennictwa do powstania listopado-
wego / Juliusz Kleiner. Zarys dziejów języka polskiego
do roku 1830 / Aleksander Brückner.

BJ, BŚ, BUP, KMT 110909
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KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Zarys dziejów literatury polskiej i języka pol-
skiego. T. 2 / Juliusz Kleiner, Aleksander Brück-
ner. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1939 ([Lwów] : Druk. Zakładu Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). – 324 s., IV k.
tab. : il. ; 23 cm. – (Literatura polska dla klasy 2
liceów ogólnokształcących / J. Kleiner [et al.] ; cz.
2)

Zawiera: Zarys dziejów literatury polskiej. T. 2, Od
wielkiej poezji emigracyjnej do literatury nowego pań-
stwa polskiego / Juliusz Kleiner. Zarys dziejów języka
polskiego od roku 1831 / Aleksander Brückner.

Ministerstwo W. R. i O. P. zatwierdziło ten podręcz-
nik dnia 21 listopada 1938 nr II Pr. 16277/38 do użytku
szkolnego.

BJ, BN, BUW, KMT 110910

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Zygmunt Krasiński : dzieje myśli. T. 1-2 / Juliusz
Kleiner. – Lwów : Tow. Wydawnicze ; Warszawa :
E. Wende, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). – 2 wol.
(IX, [3], 380 s., 1 k. tabl. ; [4], 313, [2] s.) ; 21 cm.

K 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110911

KLEINER, Juliusz (1886-1957)
Żeromskiego walka z szatanem / Juljusz Kleiner. –
Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Druk. Uniwersy-
tecka). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa 50-lecia Gimnazjum IV im.
Jana Długosza we Lwowie. - [Lwów, 1929].

110912

KLEINER, Marek
Moratorjum dla rolników / systematycznie oprac.
Marek Kleiner i Jakób Horn. – Lwów : M. Bodek,
1932 ([Lwów] : Lwowska Druk. Nowoczesna). –
107 s. ; 17 cm.

Zawiera również: 1. Ustawa z 7. III. 1932 r. Dz. U. R.
P. Nr. 25, poz. 219 o ulgach w egzekucji sądowej prze-
ciwko gospodarzom rolnym. 2. Rozporządzenie Prezy-
denta Rzplitej z 23. VIII. 1932 r. Dz. U. R. P. Nr. 72, poz.
652 o zapobieganiu skutkom trudności płatniczych
w rolnictwie. 3. Rozporządzenie Prezydenta Rzplitej
z 23. VIII. 1932 r. Dz. U. R. P. Nr. 72, poz. 653 o utwo-
rzeniu urzędów rozjemczych do spraw kredytowych
małej własności rolnej.

3000 egz.
Zł 1.60
BN, BUP, BUW 110913

KLEINER, Marek
Zarys prawa egzekucyjnego / oprac. Marek Kle-
iner i Jakób Horn. – Lwów : M. Bodek, 1933

([Lwów] : Lwowska Druk. Nowoczesna). – 176
s. ; 17 cm.

Zł 3.60
BN, BŚ, BUP 110914

Kleiner Führer durch die königliche Haupt-
stadt Krakau und Umgebung / [Landesverband
für Fremden- und Reiserverkehr in Galizien]. –
Krakau : Landesverband für Fremden- und Re-
iserverkehr im Galizien, [1911] (Kraków : Druk.
Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 41, [1] s., 1
pl. : il. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Krakau und nächste Umgebung.
Wyd. w jęz. ang. zob. Little guide-book through the

royal residence Cracow and its environs; A little guide-
-book to the royal residence Cracow and its environs;
fr. zob. BP 1901-1939 t. 4 poz. 36783-36784.

BJ, BN 110915

Kleiner Führer durch Krakau und Umgebung. –
Krakau : Landesverband für Fremden- und Re-
iserverkehr in Galizien, 1914 (Krakau : Druk. Li-
teracka). – 48 s., 1 k. tabl. : il.

Wyd. w jęz. ang. zob. Little guide-book through the
royal residence Cracow and its environs; A little guide-
-book to the royal residence Cracow and its environs;
fr. zob. BP 1901-1939 t. 4 poz. 36783-36784.

Hal. 60
110916

Kleiner Führer durch Krakau und Umgebung. –
Krakau : Verband zur Förderung der Turistik in
Polen, 1928 (Krakau : Druk. Ludowa unter Le-
itung H. Schiff : [na okł.] Druk. Narodowa). – 106
s., 1 pl., [6] k. tabl. : il., rys. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Krakau.
Wyd. w jęz. ang. zob. Little guide-book through the

royal residence Cracow and its environs; A little guide-
-book to the royal residence Cracow and its environs;
fr. zob. BP 1901-1939 t. 4 poz. 36783-36784.

BJ, BN, BŚ, BUW 110917

Kleiner Katechismus der katholischen Religion
für das Bistum Culm. – 3. Aufl. – Pelplin : Bischöfl.
General-Vikariat v. Culm ; Danzig : Westpreuss.
Verl. 1916. – 48 s.

110918

Kleiner Katechismus der katholischen Religion
für das Bistum Culm = Mały katechizm religii
katolickiej dla dyecezyi chełmińskiej. – Pelplin :
Bischöfl. General-Vikariat v. Culm ; Danzig : We-
stpreuss. Verl., 1911. – 52, 52 s.

Tekst równol. niem. i pol.
110919
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KLEINER Katechismus für die Abstimmung
(wyd. anon.) zob. Jelitto, Anton

KLEINERMAN, A.
Postępowanie w sprawach cywilnych obowiązu-
jące w sądach pokoju i gminnych / spolszczył
i zest. A. Kleinerman. – Warszawa : skł. gł. F. Ho-
esick, 1917 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankie-
wicz). – [8], 128 s. ; 19 cm.

BN, BUW 110920

KLEINERMAN, Józef Izaak (1891-?)
Rola kuracji owsianej w medycynie wewnętrznej
i pedjatrji / [podał J. Kleinerman]. – [S.l. : s.n.,
1926] (Sosnowiec : Sosnowieckie Zakł. Graf.). –
8 s. : tab. ; 22 cm.

Nazwa aut. w nagł. Opis wg okł.
KMT 110921

KLEINERMAN, Samuel
Cyganerja i cyganowanie : (próba charaktery-
styki i definicji) / Samuel Kleinerman. – [S.l. : s.n.,
1932]. – S. [1], 76-93 ; 22 cm.

Odb.: Pamiętnik Literacki. [Lwów] R. 29: 1932.
Opis wg okł.
BN 110922

KLEINMAN, Józef
Do you speak English? : a modern selfteaching
book of English = Czy pan(i) rozmawia po an-
gielsku? : nowoczesny samouczek angielskiego /
written by Józef Kleinman. – Warsaw : ed. author,
1936 (W[arsza]wa : „Pol”). – 128 s. : il. ; 19 cm.

Zł 3
BUW 110923

KLEINMANN, M.
Analizy gazów ziemnych z wierceń na Przedgó-
rzu / M. Kleinman. – [Lwów : s.n., 1939] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 4 s. : tab. ; 29 cm. – ([Ko-
munikaty „Pioniera” S-ki Akc. dla Poszukiwania
i Wydobywania Minerałów Bitumicznych]. Seria
B ; nr 60)

Odb.: Przemysł Naftowy. [R. 14]: 1939 z. 10.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 110924

KLEINMANN, M.
Analizy solanek Przedgórza i Karpat. Ser. 3 / M.
Kleinman. – [Lwów : s.n., 1939] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 6 s. : rys., tab., wykr. ; 30 cm. – ([Ko-
munikaty „Pioniera” S-ki Akc. dla Poszukiwania
i Wydobywania Minerałów Bitumicznych]. Seria
B ; nr 57)

Odb.: Przemysł Naftowy. [R. 14]: 1939 z. 4.
Tyt. nagł.
BJ, BN 110925

KLEINMANN, M.
Analizy solanek z Karpat i Przedgórza. (Ser.
1) / oprac. M. Kleinmann. – [Lwów : s.n., 1937]
(Lwów : Piller-Neumann). – 3 s., 1 tabl. : rys.,
tab. ; 30 cm. – (Komunikaty „Pioniera” S-ki Akc.
dla Poszukiwania i Wydobywania Minerałów Bi-
tumicznych. Seria B ; nr 29)

Przedr. z: Przemysł Naftowy. [R. 12]: 1937 z. 6.
Opis wg okł.
BJ, BN 110926

KLEINMANN, M.
Analizy solanek z Karpat i Przedgórza. (Ser. 2) /
napisał M. Kleinmann. – [Lwów : s.n., 1938]
(Lwów : Piller-Neumann). – 3 s. : rys., tab., wykr. ;
30 cm. – (Komunikaty „Pioniera” S-ki Akc. dla
Poszukiwania i Wydobywania Minerałów Bitu-
micznych. Seria B ; nr 41)

Odb.: Przemysł Naftowy. [R. 13]: 1938 z. 2.
Tyt. nagł.
BJ, BN 110927

KLEINMANN, M.
Nowa metoda polowa analizy wód mineralnych /
oprac. M. Kleinmann. – [Lwów : s.n., 1937]
(Lwów : Piller-Neumann). – 9 s. : rys. ; 30 cm. –
(Komunikaty „Pioniera” S-ki Akc. dla Poszukiwa-
nia i Wydobywania Minerałów Bitumicznych. Se-
ria B ; nr 26)

Przedr. z: Przemysł Naftowy. [R. 11]: 1936 z. 23.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 110928

KLEINMANN, M.
Oznaczenie względnej zawartości bitumów
w utworach tortońskich Przedgórza : komunikat
wygłoszony na IX Zjeździe Naftowym w Bory-
sławiu w maju 1936 r. / podał M. Kleinmann. –
[S.l. : s.n., 1936]. – [1] k. ; 30 cm. – ([Komunikaty
„Pioniera” S-ki Akc. dla Poszukiwania i Wydoby-
wania Minerałów Bitumicznych]. Seria B ; nr 21)

Odb.: Przemysł Naftowy. [Lwów R. 11]: 1936 z. 17.
Tyt. nagł.
BJ, BN 110929

KLEINMICHEL, Richard (1846-1901)
Deux danses espagnoles / Rich. Kleinmichel. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1905] ([War-
szawa] : C. Witanowski). – 7 s. ; 34 cm. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 3 ; [nr.] 75)
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POZ. 110939 KLEINWÄCHTER, FRIEDRICH F. G.

Zawiera: Nr. 1: Rondena malaguena = (Andalousie) ;
Nr. 2: Jota aragonesa = (Aragonie).

Znak wydaw.: G. 1872 W. : kop. 40
BN 110930

KLEINMICHEL, Richard (1846-1901)
Deux danses espagnoles / Rich. Kleinmichel. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1905]. – 7 s. ;
34 cm. – (Choix des Compositions Classiques
et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Dégré 3 ; [nr.] 75)

Zawiera: Nr. 1: Rondena malaguena = (Andalousie) ;
Nr. 2: Jota aragonesa = (Aragonie).

Znak wydaw.: G. 1872 W. : kop. 40
BN 110931

KLEINMICHEL, Richard (1846-1901)
Deux danses espagnoles / Rich. Kleinmichel. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912] (Warszawa : J. Cotty). – 7, [1] s. ; 34 cm. –
(Choix des Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Dégré 3 ; [nr.]
75)

Zawiera: Nr. 1: Rondena malaguena = (Andalousie) ;
Nr. 2: Jota aragonesa = (Aragonie).

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.
Znak wydaw.: G. 1872 W.
BN 110932

KLEINMICHEL, Richard (1846-1901)
Etude alla toccata / R. Kleinmichel. – Varsovie ;
Lublin : Gebethner & Wolff, [non ante 1908] (War-
szawa : J. Cotty). – 5 s. ; 34 cm. – (Choix de Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; [nr.] 228)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 4059 W : kop. 30
BN 110933

KLEINMICHEL, Richard (1846-1901)
Lever de la lune : choeur de l’opéra: „Les joy-
euses commères de Windsor de Nicolai : nr. 1 ;
Danse hongroise : nr. 2 / Rich. Kleinmichel. – Var-
sovie : Gebethner & Wolff, [ca 1910] (Warszawa :
J. Mękarski). – 4, [2] s. ; 34 cm. – (Choix des Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Dégré 2 ; [nr.] 59)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 1870 W.
BN 110934

Kleinpolnische Landwirtschaftsgesellschaft =
Małopolskie Towarzystwo Rolnicze : Organisa-
tion und Arbeitsmetoden. – Kraków : Hauptaus-
schuss der Kleinpolnischen Landwirtschaftsge-
sellschaft, 1925 (Kraków : Vereinsbuchdruck.). –
13 s. : il. ; 24 cm.

500 egz.
BJ, BN 110935

KLEINSCHMAGER, Herbert
Ostpommern und das Korridorproblem und die
Entwicklung der deutsch-polnischen Beziehun-
gen / von Herbert Kleinschmager. – Berlin : [s.n.,
1932] (Berlin : P. Funk). – 65 s. ; 21 cm.

Dysertacja.
BJ 110936

KLEINSCHMIDT, Beda (1867-1932)
Auslanddeutschtum und Kirche : ein Hand-
und Nachschlagebuch auf geschichtlich-stati-
stischer Grundlage. Bd. 1, Grundlegung, eu-
ropäisches Auslanddeutschtum / von Beda Kle-
inschmidt. – Münster in Westfalen : Aschendorf-
fsche Verl.-Buchh., 1930 (Münster i[n] W[estfa-
len] : Aschendorffsche Verl.-Buchdruck.). – XVI,
343 s., 9 tabl. ; 21 cm. – (Deutschtum und Ausland
: Studien zum Auslanddeutschtum und zur Au-
slandkultur / hrsg. von Georg Schreiber ; H. 19/20)

S. 170-183: Polen. S. 332-334: Freie Stadt Danzig.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 110937

KLEINSCHMIDT, Beda (1867-1932)
Auslanddeutschtum und Kirche : ein Hand-
und Nachschlagebuch auf geschichtlich-statisti-
scher Grundlage. Bd. 2, Die Auslanddeutschen
in Übersee / von Beda Kleinschmidt. – Münster
in Westfalen : Aschendorffsche Verl.-Buchh.,
1930 (Münster i[n] W[estfalen] : Aschendorffsche
Verl.-Buchdruck.). – [8], 449, [1] s., 3 mapy, 2
tabl. ; 21 cm. – (Deutschtum und Ausland : Stu-
dien zum Auslanddeutschtum und zur Ausland-
kultur / hrsg. von Georg Schreiber ; H. 21/22)

M.in. dotyczy Polski.
BŚ, KMT 110938

KLEINWÄCHTER, Friedrich F. G. (1877-1959)
Der Untergang der österreichisch-ungarischen
Monarchie / von Friedrich F. G. Kleinwaechter. –
Leipzig : K. F. Koehler, 1920 (Leipzig : J. B. Hirsch-
feld <A. Pries>). – VI, [2], 331 s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 110939

KLEIST, Franciszek zob. Rintelen, Franz von
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KLEIST, Heinrich von (1777-1811)
Mark̀ıza O... / Genr̀ıch Kljajst ; per. z peredm.
Ìvana Franka. – L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vidavn. Sp̀ılka,
1903 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka
p̀ıd zarjadom K. Bednars’kogo). – XV, 72 s. –
(Lit.-Nauk. B-ka / v̀ıdpov̀ıdaje za red. V. Gnatjuk ;
č. 62-63)

Alf. ukr.
110940

KLEIST, Heinrich von (1777-1811)
Narečena z̀ı San-Domı̀ngo / Genr̀ıch Kljajst ;
z n̈ım. movi per. O. Paščuk. – L’v̀ıv : Un̈ıverzal’na
B-ka, [1904] (L’v̀ıv : Zagal’na Druk.). – VIII, 9-48 s. :
il. – (Un̈ıverzal’na B-ka ; [vip.] 6)

Alf. ukr.
110941

KLEIST, Heinrich von (1777-1811)
Penthesilea : tragedia / Henryk Kleist ; przekł.
Witolda Hulewicza. Rzecz o Penthesilei / napisał
Zygmunt Falkowski. – Lwów : Filomata : Uniwer-
sytet, [1938] (Lwów : Druk. Naukowa). – [6], 195,
[2] s. ; 22 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110942

KLEISTÓWNA, Katarzyna (1889-1971)
Badania nad zespołami roślinności torfowisk ob-
szaru wydmowego prawego brzegu Wisły pod
Warszawą / [napisała] Katarzyna Kleistówna ; [z
Zakładu Systematyki i Geografji Roślin Uniwer-
sytetu Warszawskiego]. – Kraków : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1930 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 46 s., 11 tabl. : mapy, tab., wykr. ; 24 cm. –
(Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrodni-
czego. Dział B, [Nauki Biologiczne] / Polska Aka-
demja Umiejętności ; ser. 3 1929 t. 29 nr 5)

Numeracja serii gł.: t. 69. Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW, KMT 110943

KLEISTÓWNA, Katarzyna (1889-1971)
Recherches phytosociologiques sur les tourbières
de la région des dunes de la rive droite de la Vi-
stule aux environs de Varsovie = Badania nad
zespołami roślinnemi torfowisk obszaru wydmo-
wego na prawym brzegu Wisły pod Warszawą /
C. de Kleist ; [Institut de Systématique Végétale
de l’Université de Varsovie]. – [Kraków : s.n.,
1929]. – S. [1], 42-104, 13 tabl. : rys., tab. ; 24 cm.

[Extr.: Bulletin International de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences

Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1929 nr. 1].

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 110944

Klej malarski „Sichel”, jego technika i zastoso-
wania : opracowane i wydane na mocy wyników
konkursu Sichel’a w roku 1926. – Wronki : Wiel-
kopolskie Zakł. Przetworów Kartoflanych, 1929. –
33, [2] s. ; 23 cm.

110945

KLEJA, Marian (1874-1958)
Drogi życia i śmierci : poemat satyryczno-spo-
łeczny na tle wojny światowej. Cz. 1-2 / Marjan
Ludmir. – Kraków : nakł. autora, 1929 (Kraków :
Druk. Pospieszna). – 2 wol. ([2], 214 s. ; s. [4],
221-424) ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Marian Kleja. Na okł.
cz. 2 r. wyd.: 1930.

1000 egz. (cz. 1)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110946

KLEJA, Marian (1874-1958)
Drogi życia i śmierci : poemat satyryczno-spo-
łeczny na tle wojny światowej. Cz. 3, Wojna /
Marjan Ludmir. – Kraków : nakł. autora, 1931
(Kraków : Druk. Pospieszna). – 268 s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Marian Kleja.
1000 egz.
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUW 110947

KLEJA, Marian (1874-1958)
Drogi życia i śmierci : poemat satyryczno-spo-
łeczny na tle wojny światowej. Cz. 4, Wojna /
Marjan Ludmir. – Kraków : nakł. autora, 1932
(Kraków : Druk. Pospieszna). – 271 s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Marian Kleja.
Zł 8
BJ, BN, BUW 110948

KLEJA, Marian (1874-1958)
Drogi życia i śmierci : poemat satyryczno-spo-
łeczny na tle wojny światowej : wstęp i próba syn-
tezy. Cz. 1 / Marian Ludmir. – Kraków : nakł. au-
tora, 1936 (Kraków : Druk. Pospieszna). – 220 s. ;
22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Marian Kleja. Na okł. r.
wyd.: 1937.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 110949

KLEJA, Marian (1874-1958)
Drogi życia i śmierci : poemat satyryczno-spo-
łeczny na tle wojny światowej : wstęp i próba
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syntezy. Cz. 2 / Marian Ludmir. – Kraków : nakł.
autora, 1938 (Kraków : Druk. Pospieszna). – 159,
[1] s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Marian Kleja. Na okł. r.
wyd.: 1939.

BJ, BN, BŚ, BUW 110950

KLEJN, Aleksander
Myśli ulotne : w formie walca : na fortepian /
Aleksander Klejn. – Warszawa : S. Sadowski, [ca
1910]. – [5] s. ; 34 cm.

Utwór wyróżniony na konkursie muzycznym im.
Konstantego ks. Lubomirskiego

Znak wydaw.: L. 460 Ch. : kop. 40
BN 110951

KLEJN, Èduard Michajlovič
Gorod" Borisov" (minskoj guberǹıi) / sost. È. M.
Klejn", D. I. Dovgjallo i N. E. Bělocerkovec" ;
izdanie Sěv.-Zapadnago Otděla Imperatorskago
Russkago Geografičeskago Obščestva. – Vil’na :
[s.n.], 1910 ([Vil’na] : A. G. Syrkin). – [2], 38 s. : il.,
tab. ; 25 cm.

Otd. ott.: Zapiski Sěvero-Zapadnago Otděla Impera-
torskago Russkago Geografičeskago Obščestva. [1910]
kn. 1.

Alf. ros.
300 egz.
Kop. 25
BJ 110952

KLEJNBAUM, Jakub Mojżesz ha-Lewi
Sēp̄er Dāraš Moše(h) = Sefer" Doraš" Moǰse =
Izslědovaǹıe Moiseja : we-hû⊃ derûš we-hit

¯
e⊂o-

rerût
¯
⊂al ha-⊃ah. dût

¯
we-ha-bit.āh. ôn / Ya⊂ăqob

¯Moše(h) Klejnbojm = soč. Ja. M. Klejnbauma. –
Varšava : izd. avt., 1915 (Varšava : Piment"
i Švabe ; Wā⊃ršā⊃ : ⊃A. Jakobi). – 72 s. ; 24 cm.

Alf. hebr.
110953

Di klejne mat.be⊂je : ir kraft un badajtung : a por
werter cu der jidǐser jugnt = Drobna moneta : jej
wartość i znaczenie : kilka słów do młodzieży ży-
dowskiej. – Warše : Farband fun di Jidǐse Koope-
ratiwe Gezeľsaftn in Pojln = Warszawa : Związek
Żydowskich Towarzystw Spółdzielczych w Pol-
sce, 1929 (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – 7,
[1] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
Jid.
10000 egz.
BN 110954

KLEJNERMAN, Pinkus
Poradnik handlowy w sprawach wekslowych,
podatkowych, administracyjno-polic. i t. p. :
wzory podań, odwołań i skarg z wyjaśnieniami /
Pinkus Klejnerman. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – 19, [1] s. ;
24 cm.

1200 egz.
BN 110955

KLEJNERMAN, Pinkus
Urzędowy poradnik ludowy / P. Klejnerman. –
Swisłocz : autor ; Warszawa : Kom. Dom Książki
Polskiej, 1930 ([Białystok : Polska Druk.]). – 52 s.

110956

KLEJNERT, A.
Tajemniczy grobowiec pod progiem domu przy
ul. Półwiejskiej 20 w Poznaniu / ułożył A. Klej-
nert. – [Poznań] : A. Klejnert, [1931] ([Poznań] :
Druk. Ogniska). – 8 s. ; 16 cm.

Gr 25
110957

DER KLEJNHENDLER zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

KLEJNMAN, Iosif Aleksandrovič (1884-post
1939)
Meždu molotom" i nakoval’nej : (pol’sko-
-evrejsk̀ıj krizis) / I. A. Klejnman. – S.-Peterburg" :
[s.n.], 1910 (S.-Peterburg" : „Kapital”). – 80 s. ;
19 cm.

Alf. ros.
3000 egz.

110958

KLEJNMAN, Mojsze Chaim
Sēp̄er Mazkeret

¯
šēm ha-ged

¯
ôl̂ım : bô niqbes.û

šemôt
¯

ha-s.ad̂ıq̂ım [...] gam yemê h. ayêhem
û-šenôt

¯
pet.irôt

¯
êhem [...] / kol ⊃ēle(h) ne⊃esep̄û

⊂al yed
¯
ê Moše(h) H. aŷım Klejnman. – Waršā(h) :

[s.n., 5]664 [1903/04]. – 202 s.
Tł. tyt.: Księga Pamiątka sławy wielkich : zebrano

w niej imiona cadyków, a także daty ich życia i śmierci.
Alf. hebr.

110959

KLEJNMAN, Mojsze Chaim
Sēp̄er Mazkeret

¯
šēm ha-ged

¯
ôl̂ım : zikārôn

lā-ri⊃šôn̂ım we-ḡam la-⊃ah. ărôn̂ım [...]. H. ēleq
1, Šemôt

¯
ha-s.ad̂ıq̂ım we-ha-qed

¯
ôš̂ım [...] liqût.ê

⊃omr̂ım [...] sipûr̂ım [...] gam yemê h. ayêhem
û-šenôt

¯
pet.irôt

¯
êhem [...] / ne⊂erāk

¯
we-nisdar [...]
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Moše(h) H. aŷım Klejnman. – [S.l. : s.n., 5]667
[1906/07] (Pjetrkov : H. Folman). – 202 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Księga Pamiątka sławy wielkich : wspomnie-
nie o pierwszych i ostatnich. Cz. 1, Imiona cadyków
i świętych, zbiory aforyzmów, opowieści, a także daty
ich życia i śmierci.

Alf. hebr.
110960

KLEJNMAN, Mojsze Chaim
Sēp̄er ⊃Or yešār̂ım : ⊃arba⊂ā(h) mi-t.̂ıb¯

ê lek
¯
et
¯

:
we-⊃ēlû hēm: 1). [...] Mordek

¯
ay mi-Lek

¯
iwič,

2). benô [...] Noah. mi-Lek
¯
iwič, 3). talmı̂d

¯
ô [...]

Moše(h) mi-Kobrin, 4). talmı̂d
¯
ô [...] ⊃Ab

¯
rāhām

mi-Slonim [...] / mē⊃it̂ı ha-me⊃asēp̄ we-ha-
-melaqēt. Moše(h) H. aŷım [...] Klejnman mi-Ber̂ısq
de-L̂ıt.ā

⊃. – Wā⊃ršā⊃ : N. Cejlingold, [5]684 [1924]
(Warszawa : Sikora i Mylner : Pjetrkov : nisdar
bi-d

¯
ep̄ûs šel Y. Kurnendz). – [6], III, [1], 230 s. ;

24 cm.
Tł. tyt.: Księga Światło sprawiedliwych : cztery zna-

komitości: 1). Mordechaj z Lachowicz, 2). jego syn No-
ach z Lachowicz, 3). jego uczeń Mojżesz z Kobrynia, 4).
jego uczeń Abraham ze Słonimia.

Alf. hebr.
BJ 110961

KLEJNMAN, Mojsze Chaim
Sēp̄er Zikārôn lā-ri⊃šôn̂ım. H. ēleq 1, ⊃Arba⊂ā(h)
mi-t.̂ıb¯

ê lek
¯
et
¯

[...] zik
¯
rôn ri⊃šôn̂ım ha-s.ad̂ıq̂ım ha-

-qedôš̂ım ⊃ăšer ba-⊃ares. [...] / kol ⊃ēle(h) ne⊃esep̄û
we-niqbes.û

⊂al yed
¯
ê Moše(h) H. aŷım Klejnman

mi-Ber̂ısq de-L̂ıt.ā
⊃. – Wā⊃ršā⊃ : ⊃E. W. Rozenberg,

[5]672 [1911/12] (Pjetrkov : H. . H. Folman). – 136,
[2] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Księga Wspomnienie o pierwszych. Cz. 1,
Cztery znakomitości [...] wspomnienie pierwszych
świętych cadyków w kraju.

Alf. hebr.
110962

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Bilder aus einer versunkenen Welt : Lebenserin-
nerungen / von Marie Kleinmichel ; nach dem fr.
Originalmanuskript übers. von A. v. Meyer-Ame-
lung. – Berlin : A. Scherl, 1922 (Berlin : A. Scherl). –
297 s., 8 tabl. ; 19 cm.

S. 17-26: Warschau 1861-1862.
Tyt. oryg.: Souvenirs d’un monde englouti.
Ponadto passim o Polsce.
BN 110963

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Iz" potonuvšago mı̀ra : memuary / M. Klejnmi-
chel’ ; per. s" fr. – Berlin : „Glagol"”, [1923] (Berlin :
Tip. „Pressa”). – 304, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Souvenirs d’un monde englouti. Tł.: Daniil
Maksimovič Ratgauz. Opis wg okł.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
BJ 110964

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Iz potonuvšego mira : memuary / M. Klejnmi-
chel’. – Petrograd ; Moskva : „Petrograd”, 1923
([Petrograd] : Gosudarstvennaja Tip. byvš. D. P.
Vejsbrut). – 86, [1] s. ; 20 cm.

Predislovie / A. P.
Tyt. oryg.: Souvenirs d’un monde englouti.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.

110965

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Memories of a shipwrecked world : being the me-
moirs of countess Kleinmichel / transl. by Vivian
Le Grand. – New York : Brentano, [1923] (print.
in England). – 286 s., 1 tabl. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Souvenirs d’un monde englouti.
M.in. dotyczy Polski.

110966

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Memories of a shipwrecked world : being the me-
moirs of countess Kleinmichel / transl. by Vivian
Le Grand. – London : Brentano, cop. 1923. – 286
s., 15 tabl. : il. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Souvenirs d’un monde englouti.
M.in. dotyczy Polski.

110967

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Souvenirs d’un monde englouti / Kleinmichel. –
10. éd. – Paris : Calmann-Lévy, [1927] (Lagny : E.
Grévin). – [6], IX, [1], 247, [3] s. ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ 110968

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Souvenirs d’un monde englouti / Kleinmichel. –
13e éd. – Paris : Calmann-Lévy, [1927]. – ? s.

M.in. dotyczy Polski.
110969
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KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
Souvenirs d’un monde englouti / Marie Kleinmi-
chel. – 8me éd. – Paris : Calmann-Lévy, [1927]. –
250 s.

M.in. dotyczy Polski.
110970

KLEJNMICHEL’, Marija Èduardovna
(1846-1931)
En värld i spillror / av Marie Kleinmichel ; övers.
av Anna Bagge. – Stockholm : Wahlström & Wid-
strand, 1922. – 289 s.

Tyt. oryg.: Souvenirs d’un monde englouti.
M.in. dotyczy Polski.

110971

KLEJNOT-TURSKI, Józef (1889-1958)
Dokumenty morskiego międzynarodowego pra-
wa handlowego / Józef Robert Klejnot (J. Klej-
not-Turski). – Gdańsk : [s.n.] ; Tczew : „Żeglarz
Polski”, 1924. – 19 s. ; 21 cm. – (Bibljoteczka „Że-
glarza Polskiego”)

Zawiera: 1. Prawidła Yorku i Antwerpji. 2. Prawidła
Hagi z roku 1921.

Na s. tyt. nazwa pierw. i późn. aut., nazwa: Józef
Klejnot-Turski.

BN 110972

KLEJNOT-TURSKI, Józef (1889-1958)
Kanał morski do Tczewa : memorjał / J. Klej-
not-Turski. – Gdańsk : „Żeglarz Polski”, 1922
(Gdańsk : Druk. Wydaw. Pomorskiego). – 16 s.,
2 mapy : il. ; 18 cm.

Nazwa pierw. aut.: Józef Klejnot.
BJ, BN 110973

KLEJNOT-TURSKI, Józef (1889-1958)
Pięciojęzykowy słownik żeglarski / J. Klejnot-Tur-
ski. – [S.l. : s.n., 1927?]. – 8 s. ; 319 cm.

Nazwa pierw. aut.: Józef Klejnot.
BN 110974

KLEJNOT-TURSKI, Józef (1889-1958)
Port Rzeczypospolitej : (widoki przyszłego roz-
woju Gdańska, Tczewa i Gdyni) : uwadze kół sej-
mowych / Józef Klejnot-Turski. – Gdańsk : nakł.
autora, 1921 ([Gdańsk] : Druk. „Dziennika Gdań-
skiego”). – 41 s. ; 20 cm.

Nazwa pierw. aut.: Józef Klejnot.
BN, BUP, KMT 110975

KLEJNOT-TURSKI, Józef (1889-1958)
Projet du grand port de commerce de la
République Polonaise entre Tczew (Dirschau)
et la frontière de la Ville Libre de Dantzig / par

Joseph Klejnot. – Dantzig : [s.n.] ; Tczew : Société
pour Propagande de Construction du Port Mari-
time, 1923 (Dantzig : „Towarzystwo Wydawnicze
Pomorskie”). – 16 s. : il., mapy, tab. ; 23 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Józef Klejnot-
-Turski.

BN 110976

KLEJNOT-TURSKI, Józef (1889-1958)
Wisła morska od Tczewa do morza a przysta-
nie morskie Tczewa : memorjał / J. R. Klejnot (J.
Klejnot-Turski). – Tczew : „Żeglarz Polski”, 1926
(Tczew : Druk. „Dziennika Tczewskiego”). – 15,
[1] s., 2 tabl. : il., mapy ; 24 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. i późn. aut., nazwa: Józef
Klejnot-Turski.

BN 110977

Klejnoty amazonki. – Łódź : wyd. i dr. „Repu-
blika”, 1939. – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Lord Lister,
Tajemniczy Nieznajomy ; nr 87)

110978

Klejnoty i moda : 1840-90-1930 : mały porad-
nik dla wielbicieli klejnotów, wydany z okazji
90-letniego jubileuszu istnienia firmy W. Kruk. –
Poznań : [s.n., 1930] (Poznań : Druk. Literacka). –
[8] k. ; 24 cm.

110979

Klejnoty poezji polskiej : zebrane z dzieł naj-
znakomitszych dawnych i nowoczesnych po-
etów. – Warszawa : „Ziarno”, 1907 ([Warszawa] :
E. Nicz). – 153, [1], III s. ; 13 cm.

Kop. 30
BN, BŚ, KMT 110980

KLEJNOTY poezji staropolskiej zob. Baumfeld,
Gustaw Bolesław: Toż

KLEJNOTY satyry i humoru zob. Brzostowski,
Aleksander Bolesław: Toż

KLEJNOTY Warszawy zob. Kwiatkowski, Ro-
man: Toż

KLEJNOWSKI, Henryk
Do opinji publicznej! / Henryk Klejnowski. – Za-
kopane : [s.n.], 1928 ([Zakopane] : „Polonia”). –
[1] s. ; 34 cm.

110981

437



KLEKS, ANDRZEJ POZ. 110982

KLEKS, Andrzej
Czarodziejska flaszka : bajka dla pijących dziate-
czek / Andrzej Kleks. – [S.l. : s.n., 1928] (Pruszków :
S. Słoniewski). – 14 s. ; 21 cm.

Gr 5
BN, BUW 110982

KLEKS, Andrzej
1 [jeden] złoty / Andrzej Kleks. – Pruszków :
Bank Kredytowy Gospodarstwa Społecznego,
1928 (Pruszków : S. Słoniewski). – 8 s. ; 20 cm.

5000 egz.
BN 110983

KLEKS, Andrzej
Na wakacje : opowiadanie / Andrzej Kleks. –
Pruszków : Bank Kredytowy Gospod[arstwa]
Społeczn[ego], 1928 (Pruszków : S. Słoniewski). –
16 s. : tab. ; 20 cm.

500 egz.
BN 110984

KLEKS, Andrzej
Szewc Onuferek albo Kolorowe djabełki : opo-
wiadanie prawdziwe / Andrzej Kleks. – Prusz-
ków : Bank Kredytowy Gospodarstwa Społecz-
nego, 1928 (Pruszków : S. Słoniewski). – 16 s. ;
19 cm.

5000 egz.
BN 110985

KLEKS, Andrzej
Włóczęga : opowiadanie / Andrzej Kleks. – Prusz-
ków : Bank Kredytowy Gospodarstwa Społecz-
nego, 1928 (Pruszków : S. Słoniewski). – 14, [2] s. ;
19 cm.

2000 egz.
BN 110986

KLEKS, Andrzej
Żółta cierpliwość : opowiadanie japońskie / An-
drzej Kleks. – Pruszków : Bank Kredytowy Go-
spodarstwa Społecznego, 1928 (Pruszków : S. Sło-
niewski). – 16 s. ; 19 cm.

5000 egz.
BN, BUW 110987

KLEMAR-ARENWALDT, Klemens (1894- )
Kontrola w przemyśle restauracyjno-kawiarnia-
nym / [Klemens Arenwaldt]. – [S.l. : s.n., 1931]
(Warszawa : Zakł. Graf. Prac. Druk.). – [1] s. ;
35 cm.

Nazwa pierw. aut.: Kelman Aronwald. Nazwa aut.
pod tekstem. Tyt. nagł.

BN 110988

KLEMAR-ARENWALDT, Klemens (1894- )
Zdemaskowanie znachora Piastuszkiewicza : czy
był i kiedy - uczniem, lub asystentem P. Badma-
jeffa : obrona przed oszustami w medycynie ty-
betańskiej oraz pamięci Piotra Badmajeffa / Kle-
mens Klemar-Arenwaldt. – Warszawa : „Lekarz
Tybetański”, 1932 (Warszawa : W. Łazarski). – 14,
[1] s. ; 25 cm.

Nazwa pierw. autora: Kelman Aronwald.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 110989

KLEMCZAK, Leon
25 [dwadzieścia pięć] odbiorników radjowych
według nowych wzorów amerykańskich, sze-
maty i objaśnienia do samodzielnego budowa-
nia aparatów od najprostszych do najbardziej
luksusowych wraz z opisem budowy amator-
skiej stacji nadawczej / zebrał Leon Klemczak. –
Warszawa : skł. gł. Stowarzyszenie Pracowników
Księgarskich, [1927] (Warszawa : Zachęta M. Ga-
rasiński). – 63, [1] s., 1 tabl. : rys. ; 17 cm. – (Bibl-
joteka Radio-Amatora ; nr 4)

3000 egz.
Zł 1.95
BJ, BN, BUP, BUW 110990

KLEMCZYŃSKI, Eugeniusz (1891-?)
Badania interferometryczne gruczołów we-
wnętrznego wydzielania w ciąży = Les recher-
ches à l’aide de l’interferomètre sur les glandes in-
docrines pendant la grossesse / Eugeniusz Klem-
czyński ; z Kliniki Położniczo-Ginekologicznej i
Zakładu Fizjologji U. S. B. w Wilnie. – Wilno : „Po-
goń”, 1931 ([Wilno] : „Pax”). – 19 s. : tab., wykr. ;
24 cm. – (Dissertationes Inaugurales / Universitas
Vilnensis Batoreana. Facultas Medica ; nr. 18)

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 110991

KLEMCZYŃSKI, Eugeniusz (1891-?)
Przypadek „herpes gestationis” podczas ciąży /
[podali] E. Klemczyński i Cz. Ryll-Nardzewski ;
[z Kliniki Położniczo-Ginekologicznej U. S. B.]. –
[S.l. : s.n., 1928] (Włocławek : Neuman & Toma-
szewski). – 9 s., 4 tabl. : wykr. ; 24 cm.

Odb.: Ginekologja Polska. [Warszawa] T. 7: 1928 z. 4-6.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 110992

KLEMENS, K. zob. Clemens, Karl (opisy główne
ukażą się w tomie uzupełnień Bibliografii)
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KLEMENSIEWICZ, Robert (1860-1908)
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydzia-
łowych / napisali Robert Klemensiewicz i Lucyan
Tatomir. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich, 1903 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). –
148 s. ; 21 cm.

K 1 (opr.)
BJ 110993

KLEMENSIEWICZ, Robert (1860-1908)
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydziało-
wych / oprac. Robert Klemensiewicz. – Wyd. 3. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1906
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. K. Jasińskiego). – 148 s. ; 22 cm. –
(C. K. Wydawnictwo Książek Szkolnych)

K 1 (opr.)
BJ, BN, BUP 110994

KLEMENSIEWICZ, Robert (1860-1908)
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydziało-
wych / oprac. Robert Klemensiewicz. – Wyd. 3. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1910
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. K. Jasińskiego). – 148 s. ; 22 cm. –
(C. K. Wydawnictwo Książek Szkolnych)

K 1 (opr.)
BN, BUP 110995

KLEMENSIEWICZ, Robert (1860-1908)
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydzia-
łowych / Robert Klemensiewicz. – Wyd. 4 / uzup.
Michał Siwak. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1913 ([Lwów] : Druk. Zakł. Naro-
dowego im. Ossolińskich pod zarz. B. Kornec-
kiego). – [4], 159 s. ; 21 cm. – (C. K. Wydawnictwo
Książek Szkolnych)

K 1 (opr.)
BJ, BN, BUP 110996

KLEMENSIEWICZ, Robert (1860-1908)
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydzia-
łowych / Robert Klemensiewicz. – Wyd. 4 / uzup.
Michał Siwak. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1915 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2],
158, [2] s. ; 22 cm.

K 1 (opr.)
BJ 110997

KLEMENSIEWICZ, Robert (1860-1908)
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydzia-
łowych / Robert Klemensiewicz. – Wyd. 4 / uzup.
Michał Siwak. – Lwów : Zakł. Narodowy im.

Ossolińskich, 1918 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich). – [4], 159 s. ; 21 cm. –
(Wydawnictwo Książek Szkolnych Zakładu Na-
rodowego im. Ossolińskich)

BJ, BN 110998

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach motyli
fauny galicyjskiej. Przyczynek 2 / Stanisław Kle-
mensiewicz. – Kraków : Akademia Umiejętności,
1901 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego). – [2], 24 s. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej Aka-
demii Umiejętności w Krakowie. T. 35: [1901].

BJ 110999

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach mo-
tyli fauny galicyjskiej. Przyczynek 3 / napisał
ze współudz. Augusta Stöckla Stanisław Klemen-
siewicz. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1902
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 39 s., 1 tabl. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 36: [1902].

BJ 111000

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach motyli
fauny galicyjskiej. Przyczynek 4 / napisał Stani-
sław Klemensiewicz. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1904 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
24 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej Aka-
demii Umiejętności w Krakowie. T. 38: [1905].

BJ 111001

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach motyli
fauny galicyjskiej. Przyczynek 5 / Stanisław Kle-
mensiewicz. – Kraków : [s.n.], 1905 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 31 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej Aka-
demii Umiejętności w Krakowie. T. 40: [1907].

BJ 111002

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach motyli
fauny galicyjskiej. Przyczynek 6 / [napisał] Stani-
sław Klemensiewicz. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1908 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
6 s. ; 24 cm.
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Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 43: [1909].

BJ 111003

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach motyli
fauny galicyjskiej. Przyczynek 7 / S. Klemensie-
wicz. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1911
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Komisyi Fizyograficznej Aka-
demii Umiejętności w Krakowie. T. 45: [1910].

BJ 111004

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach mo-
tyli fauny galicyjskiej. Przyczynek 8 / [napisał]
S[tanisław] Klemensiewicz. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1911 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
20 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi Fizyograficznej
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 46: [1911].

BJ 111005

KLEMENSIEWICZ, Stanisław (1854-1920)
O nowych i mało znanych gatunkach motyli
fauny galicyjskiej. Przyczynek 9 / [napisał] Stani-
sław Klemensiewicz. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1913 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
17 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Spraw[ozdania] Kom[isji] Fizyogr[a-
ficznej] Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 47:
[1912].

Streszcz. niem.
BJ 111006

KLEMENSIEWICZ, Teresa (1862-1936)
Z męczeńskiego żywota : szkice - opowiadania -
nowele / Teresa Klemensiewicz. – Złoczów : nakł.
i dr. W. Zukerkandel, [post 1923]. – 98 s. ; 14 cm. –
(Biblioteka Powszechna ; nr 179)

BN 111007

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Bibljoteka podręczna nauczyciela języka pol-
skiego : nauka o języku / Zenon Klemensiewicz. –
Warszawa : M. Arct, 1925 (Warszawa : M. Arct). –
26, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Bibliografja Pedagogiczna. [R. 5: 1925].
2100 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 111008

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Części wypowiedzeniowe: 1. składniki, 2. spój-
niki, 3. wyrazy wykrzyknikowe / Z. Klemensie-
wicz. – [S.l. : s.n., 1933]. – S. [1], 17-19 ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posie-
dzeń] Polskiej Akad[emii] Umiej[ętności. Kraków] T. 38:
[1933] nr 5.

Tyt. nagł.
111009

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Dydaktyka nauki o języku ojczystym : zasady
i zagadnienia / Z. Klemensiewicz. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, 1929 (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 163, [1] s. : tab. ; 22 cm. – (Bibljoteka
Pedagogiczno-Dydaktyczna / pod red. Z. Mysła-
kowskiego ; nr 1)

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111010

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Gramatyka polska w szkole powszechnej : pod-
ręcznik metodyczny dla nauczyciela / Zenon
Klemensiewicz, Marja Majewiczówna, Tadeusz
Lehr-Spławiński. – Lwów : K. S. Jakubowski, 1926
(Lwów : Jakubowski). – VIII, 280 s., 1 tabl. : il., tab. ;
23 cm.

10000 egz.
Zł 11
BJ, BN, BŚ, BUP 111011

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Gramatyka polska w szkole powszechnej : pod-
ręcznik metodyczny dla nauczyciela / Zenon
Klemensiewicz, Marja Majewiczówna, Tadeusz
Lehr-Spławiński. – Wyd. 2. – Lwów : K. S. Ja-
kubowski, 1929 [i.e. 1928] (Lwów : K. S. Jakubow-
ski). – VIII, 268 s. : il., tab. ; 25 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 111012

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Gramatyka polska w szkole powszechnej : pod-
ręcznik metodyczny dla nauczyciela / Zenon
Klemensiewicz, Marja Majewiczówna, Tadeusz
Lehr-Spławiński. – Wyd. 3. – Lwów : K. S. Ja-
kubowski, 1931 (Lwów : K. S. Jakubowski). – VIII,
268 s. : il., tab. ; 25 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111013

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Gramatyka współczesnej polszczyzny kultural-
nej w zarysie / Zenon Klemensiewicz. – Lwów ;
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Warszawa : Książnica-Atlas, 1939 (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – 179 s. : il., tab., wykr. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 111014

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 1 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1933
(Lwów : Książnica-Atlas). – 63, [1] s. : il., tab. ;
23 cm.

2000 egz.
BN, BUW 111015

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 1 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1933
[i.e. 1935] (Lwów : Książnica-Atlas). – 63, [1] s. : il.,
tab. ; 23 cm.

10000 egz.
Gr 70. Cena wraz ze znaczkiem na budowę Publicz-

nych Szkół Powszechnych
BN, BUP, BUW 111016

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 1 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1937 [i.e. 1938] (Lwów : Książnica-Atlas). –
63, [1] s. : rys., tab. ; 23 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Min. W. R. i O. P. z 5 lipca 1937 nr II Pr.-14667/36.

Gr 70. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN, BŚ, BUP, BUW 111017

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 2 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1934
(Lwów : Książnica-Atlas). – 61, [2] s. : tab. ; 23 cm.

24000 egz.
Gr 60. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-

pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ, BUW 111018

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 2 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1934
[i.e. 1937] (Lwów : Książnica-Atlas). – 61, [2] s. :
tab. ; 23 cm.

Gr 80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN, BUW 111019

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 2 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – 2 wyd. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1938 (Lwów : Książnica-Atlas). – 61, [2] s. :
tab. ; 23 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Ministerstwa W. R. i O. P. z 4 czerwca 1938 nr II
Pr. 1949/34.

Gr 80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, BUW 111020

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 5 kl. szkoły powszechnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47, [1] s. ;
20 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Min. W. R. i O. P. z 8 czerwca 1937 (nr II
Pr.-14669/36).

Gr 60
BUW 111021

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 5 klasy szkoły powsz. 3 stopnia / Zenon Kle-
mensiewicz. – Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica-Atlas, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47,
[1] s. ; 20 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Ministerstwa W. R. i O. P. z 8 czerwca 1937 (nr II
Pr.-14669/36).

Gr 60. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN 111022

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 5 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1933 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47, [1] s. ; 21 cm.

3000 egz.
Gr 60. Cena wraz ze znaczkiem na budowę Publicz-

nych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BUW 111023

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 5 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1933 [i.e. 1934] (Lwów : Książnica-Atlas). – 47,
[1] s. ; 20 cm.

5000 egz.
Gr 60. Cena wraz ze znaczkiem na budowę Publicz-

nych Szkół Powszechnych
BN 111024
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KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 5 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1933 [i.e. 1935] (Lwów : Książnica-Atlas). – 47,
[1] s. ; 21 cm.

20000 egz.
Gr 60. Cena wraz ze znaczkiem na budowę Publicz-

nych Szkół Powszechnych
BN 111025

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 6 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1934 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47, [1] s. ; 20 cm.

57500 egz.
Gr 55. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-

pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BN, BŚ 111026

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 6 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1934 [i.e. 1935] (Lwów : Książnica-Atlas). – 47,
[1] s. ; 20 cm.

17000 egz.
Gr 55. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-

pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BN, BUW 111027

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 6 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1934 [i.e. 1937] (Lwów : Książnica-Atlas). – 47,
[1] s. ; 20 cm.

Gr 55. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN 111028

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 6 klasy szkoły powszechnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica-Atlas, 1938 (Lwów : Książnica-Atlas). – 48 s. ;
20 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Min. W. R. i O. P. z 2 czerwca 1938, nr II
Pr.-16020/38.

BJ, BN, BUW 111029

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 6 klasy szkoły powszechnej drugiego stop-
nia : kurs A / Zenon Klemensiewicz. – Lwów ;
Warszawa : Książnica-Atlas, 1936 (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – 38, [1] s. ; 20 cm.

Podręcznik dozwolony przez Min. W. R. i O. P. do
użytku w szkołach powszechnych drugiego stopnia.

BN, BUW 111030

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i pogadanki gramatyczne
dla 6 klasy szkoły powszechnej 2 stopnia : kurs
B / Zenon Klemensiewicz. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). –
35, [1] s. ; 20 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Min. W. R. i O. P. z 28 sierpnia 1937 nr II
Pr-14909/37.

BN 111031

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i wiadomości grama-
tyczne dla 3 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1935 (Lwów : Książnica-Atlas). – 79, [1] s. ; 23 cm.

40000 egz.
Gr 70. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-

pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ, BUW 111032

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : ćwiczenia i wiadomości grama-
tyczne dla 3 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1938 (Lwów : Książnica-Atlas). – 79, [1] s. ; 23 cm.

Pisownię z r. 1936 wprowadzono.
Gr 70. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-

pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111033

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : najważniejsze wiadomości grama-
tyczne z ćwiczeniami i wybór tekstów gwaro-
wych dla 7 kl. szkoły powszechnej / Zenon Kle-
mensiewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1935 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47, [1] s. ;
20 cm.

Gr 60. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN 111034
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KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : najważniejsze wiadomości grama-
tyczne z ćwiczeniami i wybór tekstów gwaro-
wych dla 7 kl. szkoły powszechnej / Zenon Kle-
mensiewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1938 (Lwów : Książnica-Atlas). – 47, [1] s. ;
20 cm.

Gr. 60
BJ, BUW 111035

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : podręcznik do nauki o języku oj-
czystym (dla klasy 5 <2> gimnazjalnej). Cz. 1,
Znaczenie i życie wyrazów / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1926
(Lwów : „Książnica-Atlas”). – 51 s. : il. ; 23 cm.

8000 egz.
Zł 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111036

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : podręcznik do nauki o języku oj-
czystym (dla klasy 5 <2> gimnazjalnej). Cz. 1,
Znaczenie i życie wyrazów / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1929
(Lwów : Książnica-Atlas, 1932). – 51 s. ; 23 cm.

2000 egz.
Zł 1.35
BJ, BN, BUW 111037

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : podręcznik do nauki o języku oj-
czystym (dla klasy 5 <2> gimnazjalnej). Cz. 1,
Znaczenie i życie wyrazów / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1929
(Lwów : Książnica-Atlas). – 51 s. : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 111038

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : rozwój i zmienność znaczeń i form
polszczyzny : wyrazy zapożyczone : styl poezji
i prozy : język a życie społeczne : wybór wia-
domości wskazanych w programie nauki języka
polskiego w liceum / Zenon Klemensiewicz. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1937 (Lwów :
Książnica-Atlas). – 95, [1] s. ; 24 cm.

Druk. jako rękopis.
Zł 1.80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo

Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 111039

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : wybór wiadomości o znaczeniu
i użyciu form językowych oraz o gwarach ludo-
wych : dla 4 kl. gimn. / Zenon Klemensiewicz. –

Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1936 (Lwów :
Książnica-Atlas). – 96 s. : mapa ; 23 cm.

Gr 80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 111040

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Język polski : wybór wiadomości o znaczeniu
i użyciu form językowych oraz o gwarach ludo-
wych : dla 4 kl. gimn. / Zenon Klemensiewicz. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1939 (Lwów :
Książnica-Atlas). – 96 s. : mapa ; 23 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Min. W. R. i O. P. z 11 lipca 1936 (nr II Pr. -
14046/35).

Gr 80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN, BŚ 111041

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Liczebnik główny w polszczyźnie literackiej : hi-
storja formy i składni / Zenon Klemensiewicz. –
Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : M. Arct). – [2],
130, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. T. 15: [1930/1931].
Bibliogr.
30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111042

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Metodyka nauczania głosowni opisowej w gim-
nazjum / Zenon Klemensiewicz. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, 1926 (Lwów : „Książnica-
-Atlas”). – [8], 64 s. ; 23 cm.

3000 egz.
Zł 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111043

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
[O pochodzeniu i użyciu wyrazów „jeśli”, „je-
żeli” w języku polskim] / Z. Klemensiewicz i K.
Nitsch. – Kraków [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1938 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 173-180 ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Slawistyczny. [T.] 14: [1938].
Tyt. sfingowany. Opis wg okł.
Rec.: O pochodzeniu i użyciu wyrazów „jeśli”, „je-

żeli” w języku polskim / Halina Safarewiczowa. - Wilno,
1937.

BJ, BN 111044
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KLEMENSIEWICZ, ZENON POZ. 111045

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Objaśnienia metodyczne do podręcznika: Język
polski dla 3 kl. gimnazjalnej / Zenon Klemensie-
wicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1935
(Lwów : Książnica-Atlas). – 8 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
2200 egz.
BJ, BN, BUW 111045

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Objaśnienia metodyczne do podręcznika: Język
polski dla 7 kl. szkoły powszechnej / Zenon Kle-
mensiewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1935 (Lwów : Książnica-Atlas). – 3 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
3300 egz.
BJ, BN, BUW 111046

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Opieka rodziny nad mową dziecka / Zenon Kle-
mensiewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, [1933] (Lwów : Książnica-Atlas). – 31, [1] s. ;
20 cm. – (Wpółpraca Domu i Szkoły w Dziele Wy-
chowania Młodzieży : bibljoteczka wydawana
staraniem Stow. Dyrektorów Polskich Szkół Śred-
nich Państwowych / pod red. E. Łozińskiego ;
nr 10)

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111047

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Orzecznik przy formach osobowych słowa być /
Zenon Klemensiewicz. – [Warszawa : s.n., 1927]
(Warszawa : M. Arct). – S. [1], 124-181 : tab. ; 23 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. T. 11: [1926].
Opis wg okł.
25 egz.
BJ, BN, BUW 111048

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Osobliwsze funkcje syntaktyczne wyrazu „co”
w gwarach ludowych / K. Nitsch przedstawił
pracę Z. Klemensiewicza. – [S.l. : s.n., 1938]. –
S. 146-148 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ętno-
ści. Kraków] T. 43: [1938] nr 5.

Tyt. nagł.
BJ 111049

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Osobowość nauczyciela polonisty / [Zenon Kle-
mensiewicz]. – Lwów : Komitet Organizacyjny
Zjazdu, 1936 ([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich]). – S. [3], 256-267 ; 23 cm.

Zjazd Naukowy imienia Ignacego Krasickiego
we Lwowie w dniach 8-10 czerwca 1935 roku.

Nadb.: Księga referatów. Z. 2 / pod red. Ludwika
Bernackiego. - [Lwów, 1936].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
BN, BUW 111050

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Pogadanki o języku polskim : z obrazkami. Cz. 1,
Dla 1 i 2 klasy szkoły powszechnej / Zenon Kle-
mensiewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1933 (Lwów : Książnica-Atlas). – 16 s. : il. ;
20 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 40. Cena wraz ze znaczkiem na budowę Publicz-

nych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ 111051

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Pogadanki o języku polskim : z obrazkami. Cz. 1,
Dla 1 i 2 klasy szkoły powszechnej / Zenon Kle-
mensiewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1933 [i.e. 1934] (Lwów : Książnica-Atlas). –
16 s. : il. ; 20 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
Gr 40. Cena wraz ze znaczkiem na budowę Publicz-

nych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BUW 111052

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Język
polski dla 1 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1933 (Lwów : Książnica-Atlas). – 24 s. ; 20 cm.

3000 egz.
Gr 60
BJ, BN, BUW 111053

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Język
polski dla 2 klasy gimnazjalnej / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1934 (Lwów : Książnica-Atlas). – 16 s. ; 20 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111054

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Język
polski dla 5 klasy szkoły powsz. / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1933 (Lwów : Książnica-Atlas). – 32 s. ; 20 cm.

5000 egz.
Gr 80
BJ, BN 111055
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KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Język
polski dla 6 klasy szkoły powsz. / Zenon Klemen-
siewicz. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1934 (Lwów : Książnica-Atlas). – 16 s. ; 20 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111056

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Poga-
danki o języku polskim dla 1 i 2 klasy szkoły
powszechnej / Zenon Klemensiewicz. – Lwów ;
Warszawa : Książnica-Atlas, 1933 (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – 15 s. ; 20 cm.

Gr 40
BN, BŚ, BUP 111057

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Składnia opisowa współczesnej polszczyzny kul-
turalnej / czł. K. Nitsch przedstawia pracę Z. Kle-
mensiewicza. – [S.l. : s.n., 1936]. – S. [1], 43-45 ;
24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] T. 41: 1936 nr 2.

Tyt. nagł.
BJ 111058

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Składnia opisowa współczesnej polszczyzny kul-
turalnej / Zenon Klemensiewicz ; Polska Aka-
demja Umiejętności. – Kraków : Polska Akademja
Umiejętności, 1937 [i.e. 1936] (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – XIX, [1], 302 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111059

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Studja syntaktyczne : o wypowiedzeniu i jego ro-
dzajach = la phrase et ses genres / Zenon Klemen-
siewicz. – Warszawa : [s.n.], 1933 ([Warszawa] :
Dziewulski). – S. [1], 16-36 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 1. [R.] 25: 1932.

Opis wg okł.
111060

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Szczątki niezłożonej odmiany przymiotników
w staropolszczyźnie / Zenon Klemensiewicz. –
[Warszawa : s.n., 1927] (Warszawa : M. Arct). – S.
[1], 120-129, [1] ; 23 cm.

Odb.: Prace polonistyczne [i.e. Prace Filozoficzne. T.
12, Prace polonistyczne ofiarowane Janowi Łosiowi dla

uczczenia dwudziestopięciolecia jego działalności na-
ukowej na Uniwersytecie Jagiellońskim : 1902-1927. -
Warszawa, 1927].

Tyt. nagł.
100 egz.
BJ, BUW 111061

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
(Die Verknüpfungszeichen) = Wskaźniki zespo-
lenia : séance du 29 janvier 1935 / Klemensiewicz
Z. – [Kraków : Polska Akademia Umiejętności,
1935] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 33-35 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie,
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1935 [nr. 1/3].

Tyt. nagł.
BJ 111062

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Wskaźniki zespolenia / Z. Klemensiewicz przed-
stawił referat. – [S.l. : s.n., 1935]. – S. [1], 9-10 ;
25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] T. 40: 1935 nr 1.

Tyt. nagł.
111063

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Wyrażenia przyimkowe z „ku” / Z. Klemensie-
wicz przedstawił referat. – [Kraków : s.n., 1938]. –
S. [1], 274-275 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności]. T. 43: 1938 nr 9.

Tyt. nagł.
BUW 111064

KLEMENSIEWICZ, Zenon (1891-1969)
Zespoły części wypowiedzeniowych: 1. szeregi.
2. związki. 3. związki szeregowe. 4. dodatkowe
części wypowiedzeniowe / Z. Klemensiewicz. –
[S.l. : s.n., 1933]. – S. [1], 8-10 ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posie-
dzeń] Polskiej Akad[emii] Umiej[ętności. Kraków] T. 38:
[1933] nr 6.

Tyt. nagł.
111065

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1874-1948)
Czy socjaliści jedzą w wielkim poście kapustę? /
[napisał dla ludu roboczego Zygmunt Klemensie-
wicz]. – Kraków : [s.n.], 1907. – 11 s. – (Bibljoteka
Polityczno-Społeczna „Prawa Ludu” / pod red. Z.
Klemensiewicza ; t. 10)

Podtyt. : kilka spokojnych słów w ważnej sprawie.
Nazwa aut. poza s. tyt.

111066
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KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1874-1948)
Czy socyaliści jedzą w wielkim poście kiełbasę? /
dla ludu pracującego napisał Zygmunt Klemen-
siewicz ; Wydawnictwo Zw. Soc. Pol. w Stan.
Zjedn. Półn. Ameryki. – New York : nakł. i dr.
„Robotnik Polski”, [post 1908]. – 15, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
Cent. 5
BN 111067

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1874-1948)
Honoraria lekarskie w szpitalach : z tajemnic
szpitali galicyjskich. – Kraków : Red. „Naprzodu”,
1902 (Kraków : J. Fiszer). – 16 s. ; 18 cm.

Odb.: Naprzód. [1902].
Wyd. anon. Powiel. Opis wg okł.
Opis unieważnia poz. 86372 t. 12 BP 1901-1939.
Hal. 25
BJ 111068

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1874-1948)
O polską naukę! : (luźne uwagi) / Gabryel Zygt. –
Kraków : Wydaw. „Krytyki”, 1902 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 8 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Zygmunt Klemensie-
wicz.

111069

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Antimonchlorür als ionisierendes Lösungsmittel /
Z. Klemensiewicz. – Cracovie : [s.n.], 1908 (Cra-
covie : Impr. de l’Université). – S. 485-494.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Math[éma-
tiques] et Naturelles. 1908 [nr. 6].

111070

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Bieszczady : od Przełęczy Wyszkowskiej po Prze-
łęcz Łupkowską / napisał Z. Klemensiewicz. –
Lwów : [s.n.], 1934. – [2], III, [3], 123, [2] s. : il. ;
15 cm. – (Przewodnik Narciarski po Karpatach
i Tatrach / Polski Związek Narciarski ; t. 3)

BN, BUP 111071

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Chlorek antymonawy jako rozczynnik ionizu-
jący[!] / Zygmunt Klemensiewicz ; [II Pracownia
Chem. Uniwersytetu we Lwowie]. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1908 (Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego.). – [2], 21 s. : rys., tab., wykr. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 48 [i.e. Ser. 3 t. 8 dział A (og. zb. t. 48 A)].

BJ, BN 111072

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Dolina Oporu / oprac. Zygmunt Klemensie-
wicz. – [Warszawa] : Wydaw. Min. Komunikacji :
Nowoczesna Spółka Wydawnicza, [post 1935]. –
[8] k. : il. ; 19 cm.

BN, BŚ 111073

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Das Leitvermögen der Chloride in geschmol-
zenem Antimonchlorür und die Theorie von
Ghosh / von Z. Klemensiewicz ; [I. Physikalisches
Institut der Techn. Hochschule, Lwów]. – [S.l. :
s.n., 1924]. – S. [2], 29-34 : tab., wykr. ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Physikalische Chemie. [Leipzig]
Bd. 113 H. 1/2.

BN 111074

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
O pewnej teoryi kinetycznej reakcyj chemicz-
nych w ośrodkach gazowych / Z. Klemensie-
wicz. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1914
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 15 s. : rys. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 54 [i.e. Ser. 3 t. 14 dział A (og. zb. t. 54 A)].

BJ, BN 111075

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
O powstawaniu dodatnich ionów[!] na ogrza-
nych metalach / Z. Klemensiewicz. – Kra-
ków : Akademia Umiejętności, 1911 (Kraków :
Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 21 s. : rys., tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 51 [i.e. Ser. 3 t. 11 dział A (og. zb. t. 51 A)].

BJ, BN 111076

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
O przewodnictwie bardzo rozcieńczonych roz-
tworów w chlorku antymonowym / Z. Klemen-
siewicz, Z. Balówna. – Warszawa : [s.n.], 1930
([Warszawa] : L. Nowak). – S. 481-491 : il. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 10: 1930.
Tyt. równol.: Sur la conductibilité électrique des so-

lutions très diluées dans le chlorure d’antimoine. Opis
wg okł.

Streszcz. fr.
BJ 111077

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Sur une théorie cinétique des réactions chimiques
se produisant au sein des milieux gazeux / par
Z. Klemensiewicz. – Cracovie : [s.n.], 1914 (Cra-
covie : Impr. de l’Université). – S. [2], 312-318 ;
25 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques. 1914
[nr. 6].

Tyt. równol.: O pewnej teoryi kinetycznej reakcyj
chemicznych w ośrodkach gazowych.

BJ 111078

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Turystyka wysokogórska / Z. Klemensiewicz. –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1937 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – V, [3], 118, [2] s. : il.,
rys. ; 17 cm. – (Biblioteczka Sportowa ; nr 43)

Bibliogr.
Zł 4.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111079

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Über die Entstehung positiver Ionen an erhitzten
Metallen / von Z. Klemensiewicz. – Leipzig : J. A.
Barth, [1911] (Leipzig : Metzger & Wittig). – S.
796-814 : rys., tab. ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Annalen der Physik. F. 4. 1911 Bd. 36.
Tyt. oryg.: O powstawaniu dodatnich ionów[!] na

ogrzanych metalach. Opis wg okł.
BN 111080

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
W rojowisku cząsteczek : o kinetycznej teorii ma-
terii / Zygmunt Klemensiewicz. – Lwów : Państ.
Wydaw. Książek Szkolnych, 1938 (Lwów : J. Ży-
daczewski). – 79, [1] s. : rys. ; 20 cm. – (Biblioteka
Fizyczna / pod red. Antoniego Karpowicza ; t. 6)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111081

KLEMENSIEWICZ, Zygmunt (1886-1963)
Zasady taternictwa / napisał Zygmunt Klemen-
siewicz ; z rys. J. R. – Lwów : Sekcya Turystyczna
Towarzystwa Tatrzańskiego, 1913 ([Lwów] : W.
A. Szyjkowski). – VIII, 192 s. : il. ; 18 cm. –
(Wydawnictwa Sekcyi Turystycznej [Polskiego]
T[owarzystwa] T[atrzańskiego] ; t. 2)

Il. pod krypt., nazwa: Józef Rosenbusch.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 111082

KLEMENSIEWICZOWA, Jadwiga (1871-1963)
Bohaterski Jasiek : opowiadanie na tle prawdzi-
wego zdarzenia z wojny w latach 1914 i 1915 /
Jadwiga Klemensiewiczowa. – Warszawa : skł. gł.
„Księg. Ludowa” J. Sikorska, 1917 ([Warszawa :
W. Łazarski]). – 45 s. ; 23 cm.

Nazwa druk. podana pieczątką.
Fen. 70
BN, BUW 111083

KLEMENSIEWICZOWA, Józefa (1862-1938)
Literatura Skandynawii / Józefa Klemensiewi-
czowa. – Kraków : S. A. Krzyżanowski ; War-
szawa : E. Wende, 1914 (Kraków : Druk. Literacka
pod zarz. L. K. Górskiego). – 159, [1], III s. ; 23 cm.

Podtyt. : Norwegia, Dania, Szwecya.
K 3
BJ, BN, BŚ 111084

Klemensów i Szczebrzeszyn Cieszynowi : pa-
miątka obchodu „Dnia Śląska Cieszyńskiego” w
d. 23 maja 1920 / przez Andrzeja Wadowskiego
[et al.]. – Klemensów : Zarząd Koła Polskiej Ma-
cierzy Szkolnej, [1920] (Zamość : S. Rotman). –
32 s. ; 19 cm.

400 egz.
Mk 15. Dochód przeznaczony na Macierz Szkolną

Księstwa Cieszyńskiego
BN, BŚ, BUW 111085

KLEMENTENOWSKI, Jehoszua Heszl
(1880-1931)
Fun Bjalistok biz Bazel : (zik

¯
rojnet

¯
fun der

H. ibat
¯
-S. ijen bawegung) / fun Jehoǰsue⊂ Hešl Kle-

mentinowski = „Z Białegostoku do Bazela” /
napisał Heszel Klementenowski. – Bjalistok :
Komitet cu Fajern dem 50 jorign Jojvl fun
„H. ibat

¯
-S. ijen” ; Białystok : H. Klementenowski,

⊂erev Šavu⊂et
¯

[5]691 21-tn maj 1931 (Białystok :
A. Zbar). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Jid.
1000 egz.
Gr 50
BN 111086

KLEMENTOWSKI, Bolesław
Sprawa chełmińska : (1554-1556) : przyczynek do
dziejów Szkoły Chełmińskiej / Bolesław Klemen-
towski. – Pelplin : [s.n.], 1936 ([Pelplin] : Druk.
i Księg.). – 36 s. ; 23 cm.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. [R. 79]:
1936 nr 2.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW, KMT 111087

KLEMENTOWSKI, Leopold (1879-1938)
Bóg jest miłością : cykl egzort do młodzieży star-
szej / Leopold Klementowski. – Lwów : „Bibljo-
teka Religijna” im. x. arcyb. Bilczewskiego, 1930
(Lwów : „Bibljoteka Religijna”). – 367, [1] s. ;
22 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 111088
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KLEMENTOWSKI, Leopold (1879-1938)
Charitas : (cykl egzort) / Leopold Klementowski. –
Miejsce Piastowe : Towarzystwo św. Michała Ar-
chanioła, 1936 (Miejsce Piastowe : Druk. Tow. św.
Michała Arch.). – 165, [3] s. ; 23 cm.

BN 111089

KLEMENTOWSKI, Leopold (1879-1938)
Charitas : (cykl egzort) / Leopold Klementowski. –
Miejsce Piastowe : Towarzystwo św. Michała Ar-
chanioła, 1936 (Miejsce Piastowe : Druk. Towa-
rzystwa św. Michała Archanioła). – 165, [3] s. ;
23 cm.

BN 111090

KLEMENTOWSKI, Wacław (1872-1924)
Z przeszłości Sycowa (Gross-Wartenberg) / podał
Klementowski. – [S.l. : s.n., 1917]. – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Nowy Przyjaciel Ludu. [Kępno R. 5]: 1917.
Tyt. nagł.
BN, BUP 111091

KLEMENTYNOWSKI, Józef (1892-1944)
L’industrie textile en Pologne / par Joseph Kle-
mentynowski ; Université de Nancy. Faculté de
Droit. – Nancy : [s.n.], 1938 ([Nancy] : G. Tho-
mas). – 167 s. : wykr. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 111092

KLEMM, Julius (1862-?)
Heimatkunde des Kreises Czarnikau / [nach
urkundlichen Quellen bearbeitet] von Julius
Klemm. – Czarnikau : Dr. und Verl. A. Speth,
1909. – 60 s., [1] k. mapa : tab. ; 22 cm.

Fen. 80
BUP 111093

KLEMPERER, Georg (1865-1946)
Zasady terapji klinicznej chorób wewnętrznych /
przez Jerzego Klemperera ; przy współudz. L.
Dünnera ; przetł. B. Handelsman. – Łódź ; Ka-
towice : L. Fiszer ; Warszawa : „Ignis” E. Wende,
1923 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – VII, [1],
248 s. : tab. ; 22 cm.

Przedmowa / Kazimierz Rzętkowski.
Tyt. oryg.: Grundriss der klinischer Therapie innerer

Krankheiten.
Zł 7
BJ, BN, BUP, BUW 111094

KLEMPF, Meir
Der gewezener ma-jofit

¯
’nik fohrt kejn Palestine :

a ercehlung melodrame in finf akten un finf bil-
der : a komedje / Me⊃jer Klempf. – Warša = War-
szawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : „Stylus”). – 52, [1]
s. ; 18 cm.

Transkr. tyt.: Gewezener majofesnik fohrt kajn Pa-
testyna. Tł. tyt.: Były majufesnik jedzie do Palestyny :
opowieść melodramatyczna w pięciu aktach i pięciu
obrazach : komedia.

Jid.
1000 egz.
Zł 1
BN 111095

KLEMPNAUER, Max (1881-?)
Die verschiedenen Formen der Tierschau in
Deutschland in den letzten 50 Jahren / von Max
Klempnauer. – Posen : [s.n.], 1913 ([Posen] : Ost-
deutsche Buchdruck.). – 69, [2] s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Dysertacja.
Bibliogr.
KMT 111096

KLEN, Jur̀ıj (1891-1947)
Prokljat̀ı roki / Jur̀ıj Klen. – L’v̀ıv : Vı̀stnik, 1937
(L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 63 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Osval’d Burggardt.
Alf. ukr.
Zł 1.20
BJ, BN 111097

KLENCZAR, Tomasz (1886-1966)
Dotacja kościelna Chorzów-Dąb i rozwój jej gór-
niczych stosunków : fragment z historji górnic-
twa śląskiego z okazji 25-lecia istnienia kopalni
Eminencja w Katowicach / Tomasz Klenczar. –
Katowice : [s.n., 1930] (Katowice : Księg. i Druk.
Katolicka). – 69 s., 4 tabl. : il. ; 23 cm.

Odb.: Technik. 1929 nr 23-24, 1930 nr 1-4.
BŚ 111098

KLENCZAR, Tomasz (1886-1966)
Szkody górnicze / Tomasz Klenczar. – Katowice :
Stowarzyszenie Mierniczych Górniczych R. P.,
1939 (Będzin : Chrześc. Druk. „Nakładowa”). –
VIII, 245 s. : rys., tab. ; 23 cm.

BN, BŚ 111099

KLENCZAR, Tomasz (1886-1966)
Wyniki górnośląskiej niwelacji uzupełniającej
wykonanej w r. 1920 i 1925 za zezwoleniem Wyż-
szego Urzędu Górniczego w Katowicach / przez
Tomasza Klenczara. – Katowice : Górnoś[ląski]
Związek Przemysłowców Górniczo-Hutniczych,
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1926 ([Katowice] : Bracia Böhm). – 40 s., 1 mapa :
il. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Wyniki górnośląskiej niwelacji uzupełniają-
cej z 1925 r.

BŚ 111100

KLENGEL, Paul (1854-1935)
12 [zwölf] Präludien aus Op. 28 von Friedrich
Chopin als Vortragsstudien : für Violine und Pia-
noforte. [H. 2 Nr. 8-12 : Op. 28 Nr. 12] / bearb. [von]
Paul Klengel. – [Partitur und Stimme]. – Leipzig
[etc.] : Breitkopf & Härtel, cop. 1904 (Leipzig : Bre-
itkopf & Härtel). – Partytura (15 s.) ; 32 cm + głos
(5 s.). – (Breitkopf & Härtel’s Violin-Bibliothek)

Głos: violine.
Pozostałe m. wyd.: Brüssel ; London ; New York. Opis

wg okł.
Znak wydaw.: Viol. Bibl. 24357

111101

KLENIEWSKA, Maria (1863-1947)
O żłobiarkach i żłobkach : referat Janowej Kle-
niewskiej. – Warszawa : nakł. i dr. P. Laskauer,
[1904]. – 8 s. ; 18 cm. – (Referaty Przedysku-
towane w Delegacyi Gospodyń Wiejskich przy
Sekcyi Rolnej Oddziału Tow. Pop. Rossyjskiego
Przemysłu i Handlu w Warszawie ; 7)

Dod. do: Bluszcz. 1904 [nr 34].
BJ, BUW 111102

KLENIEWSKA, Maria (1863-1947)
Poradnik dla pracownic domowych : (poko-
jowe) : ułożony przez Kluczkowieckie Kółko Zie-
mianek / wydała Janowa Kleniewska. – War-
szawa : [s.n.], 1908 ([Warszawa] : Druk. „Polaka-
-Katolika” i „Posiewu”). – 46, [1] s. ; 19 cm.

Kop. 10
BN 111103

KLENIEWSKA, Maria (1863-1947)
Sprawozdanie z wycieczki po Szwecyi Maryi Kle-
niewskiej z Kluczkowic. – Warszawa : [s.n., 1904]
([Warszawa] : P. Laskauer). – 8 s. ; 20 cm. – (Re-
feraty Przedyskutowane w Delegacyi Gospodyń
Wiejskich przy Sekcyi Rolnej Oddziału Tow. Pop.
Rosyjskiego Przemysłu i Handlu w Warszawie ; 4)

Dod. do: Bluszcz. 1904 [nr 16].
BJ, BUW 111104

KLENIEWSKA, Maria (1863-1947)
Tkactwo / [Kleniewska]. – Warszawa : [s.n.], 1904
([Warszawa] : P. Laskauer). – 15 s. ; 18 cm. – (Re-
feraty Przedyskutowane w Delegacyi Gospodyń
Wiejskich przy Sekcyi Rolnej Oddziału Tow. Pop.
Przemysłu i Handlu w Warszawie ; 2)

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg s. 3.
Dod. do: Bluszcz. 1904 [nr 6].
BJ, BUW 111105

KLENIEWSKA, Maria (1863-1947)
Wycieczka włościanek na Śląsk / Marja Kleniew-
ska. – Warszawa : Wydaw. „Świata Kobiecego”,
1906 (Warszawa : J. Sikorski). – 22 s.

Kop. 10
111106

KLENIEWSKI, Przemysław (?-1944)
Nawożenie chmielu / Przemysław Kleniewski. –
Poznań : [s.n.], 1934 ([Poznań] : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – 7, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Uprawa Roślin i Nawożenie. [R. 6: 1934
nr 2(54)].

1200 egz.
BJ, BN, BUP 111107

KLENIEWSKI, Władysław (1887-1959)
O koniu rolniczym / Władysław Kleniewski. –
Warszawa : [s.n., 1912] (Warszawa : Tłocznia „Po-
laka-Katolika”). – 11 s. ; 16 cm.

111108

KLEPACKI, Henryk
Jak pracują Japończycy / Henryk Klepacki. –
[Warszawa : s.n., 1922] (Warszawa : J. Ulasie-
wicz). – 24 s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo „Ligi
Pracy” ; [nr 10])

BJ, BN, BUW 111109

KLEPACKI, Witold (1897-1960)
Les foyers métastatiques dans les plexus choröıdes
comme point de départ de ventriculite et de
méningite méningococcique / par Witold Kle-
packi ; travail de la Clinique Pédiatrique de
l’Université des Jagellons à Cracovie. – Paris :
Masson : Libr. de l’Academie de Médecine, 1926
(Paris : L. Maretheux). – 12 s. : il. ; 22 cm.

Extr.: La Presse Médicale. 1926 nr. 69.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 111110

KLEPACKI, Witold (1897-1960)
Sprawozdanie z działalności Szpitala dla Dzieci
w Lublinie za rok 1927 / podał Klepacki Witold. –
[Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa : Druk. Kra-
jowa). – 11 s. ; 25 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. 1930 t. 10 z. 1.
Tyt. nagł.
BJ 111111

KLEPACKI, Witold (1897-1960)
Sprawozdanie z działalności Szpitala dla Dzieci
w Lublinie za rok 1928 / podał Klepacki Witold. –
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[Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa : Druk. Kra-
jowa). – 9 s. ; 25 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. 1930 t. 10 z. 1.
Tyt. nagł.
BJ 111112

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Ambona o szkole / Michał Klepacz. – [S.l. : s.n.],
dr. 1930 (Kielce : „Jedność”). – 32 s. ; 22 cm. –
(Wydawnictwo Komisji Akcji Katolickiej ; nr 1)

Odb.: Przegląd Homiletyczny. [Kielce].
BJ, BN, KMT 111113

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Duchowieństwo wobec nowoczesnych prądów
w szkole polskiej / Michał Klepacz. – Kielce : [s.n.],
1930 (Karczówka : Druk. św. Józefa). – 178, [1] s. ;
24 cm.

Wyd. 2 zob. poz. 111119.
BJ, BN, BŚ, BUP 111114

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Idea Boga w historjozofji Augusta Cieszkow-
skiego na tle ówczesnych prądów umysłowych /
Michał Klepacz. – Kielce : [s.n.], 1933 (Karczówka :
Druk. św. Józefa). – 429, [2] s. ; 24 cm.

Przedsłowie / Marjan Morawski.
Bibliogr.
Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111115

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Ideały średniowiecza a czasy obecne : (odczyt) /
Michał Klepacz. – Wilno : Dwutyg. „Sprawy
Otwarte”, 1938 (Wilno : A. Zwierzyński). – 36 s. ;
23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111116

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Karol Hubert Rostworowski : (szkic psycholo-
giczno-ideologiczny) / Michał Klepacz. – Wilno :
[s.n.], 1938 (Wilno : A. Zwierzyński). – 88, [2] s.,
1 tabl. ; 23 cm. – (Biblioteki „Spraw Otwartych” ;
t. 2)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111117

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Kazania o rozwodach : materjały i szkice / M.
Klepacz. – Kielce : Przegląd Homiletyczny, 1927
(Kielce : „Jedność”). – 32 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Homiletyczny. [R. 4]: 1926 z. 4, [R. 5]:
1927 z. 1.

BN 111118

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Kierunki organizacyjne oraz ideały wychowaw-
cze we współczesnym szkolnictwie polskim / Mi-
chał Klepacz. – [Wyd. 2]. – Katowice : Księg.
i Druk. Katolicka, 1937 (Cieszyn : Druk. Dziedzic-
twa). – 371, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Wyd. 1 zob. poz. 111114.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111119

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Nauczycielstwo na rozdrożu / (skreślił Michał
Klepacz). – [S.l. : s.n., 1931] (Łomża : Druk. Die-
cezjalna). – 30 s. ; 19 cm.

Odb.: Roczniki Katolickie. [Poznań] 1931.
BN 111120

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Szkoła wyznaniowa postulatem doby współcze-
snej / Michał Klepacz. – Poznań : Naczelny Insty-
tut Akcji Katolickiej, [1936] (Poznań : Druk. Wy-
dawnicza F. Krajna). – 36 s. ; 23 cm. – (Biblioteczka
Akcji Katolickiej / pod red. Stanisława Brossa ;
nr 34)

Referat wygłoszony w czasie 2. Katolickiego Studium
w Wilnie, w dn. 28.8-1.9.36.

Odb.: Pamiętnik Studium [i.e. Katolicka myśl wycho-
wawcza : pamiętnik II. Studium Katolickiego w Wilnie
w dn. 28.VIII-1.IX.1936. - Poznań, 1937].

BJ, BN, BUP, BUW 111121

KLEPACZ, Michał (1893-1967)
Wartości życiowe religji : konferencje radjowe /
Michał Klepacz. – Kielce : [s.n.], 1936 (Karczówka :
Druk. św. Józefa). – 154, [3] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111122

KLEPACZEWSKI, Telesfor
Nasi wieśniacy : dramat ludowy ze śpiewami
i tańcami w 5 aktach a 6 odsłonach / Telesfor Kle-
paczewski. – Poznań : A. Cybulski, 1926 (Poznań :
Druk. Mieszczańska). – 112, 16 s. : nuty ; 16 cm. –
(Naród Sobie! ; 97)

Zawiera również: Nasi wieśniacy / muz. A. Wroń-
skiego ; F.[!] Klepaczewski.

Inicjał imienia aut. oryg. pracy w zawartości myl-
nie, właśc.: Telesfor Klepaczewski. W pracy współwyd.
miejsce i nazwa druk.: Kraków: „Akord”.

BN 111123

KLEPFISZ, Geszel
Produkcja pomarańcz w Palestynie / oprac. J.[!]
Klepfisz ; przedm. zaopatrzył Z. Ludkiewicz. –
Warszawa : Izba Handlowa Polsko-Palestyńska,
1938 (Warszawa : „Monolit”). – 45, [3] s. ;
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24 cm. – (Biblioteka dla Spraw Palestyny i Bli-
skiego Wschodu / pod red. Józefa Thona ; nr 8)

Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 111124

KLEPFISZ, Ide Lejbus
Ueber Magencarcinom im Anschluss an Verätz-
ung mit Salmiakgeist und Lauge / von I. L. Klep-
fisz ; aus der Pathologisch-Anatomischen Anstalt
der Universität Basel. – [Warszawa : s.n.], 1936
(Warschau : „Bluszcz”). – 16 s. : il. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
286 egz.
BJ, BN 111125

KLERIS", Ž. zob. Clérice, Justin

KLERK, Š. zob. Borel-Clerc, Charles

Klerykalizm. – Chyrów ; Brody : skł. gł. F. West,
1914. – 32 s. ; 12 cm. – (Wydawnictwo Chyrow-
skiego Koła Towarz. im. Piotra Skargi ; nr 11)

Hal. 20
BJ 111126

KLERYKOWSKI, Tadeusz
Broń i amunicja : opracowanie źródłowe po-
pularne : ustawy, rozporządzenia wykonawcze,
oraz przepisy obowiązujące dla puszkarzy, od-
sprzedawców i wszystkich posiadaczy broni /
[oprac. Tadeusza Klerykowskiego]. – Poznań :
Tyg. „Rynek Metalowy i Maszynowy”, 1939 [i.e.
1938] (Poznań : Druk. Nakładowa „Kupca”). –
31 s. ; 21 cm.

Uzup. podtyt. : obowiązujące w Polsce normy i prze-
pisy dla wyrobu i handlu bronią tudzież wszystkich
posiadaczy broni. Nazwa aut. na s. 2.

Gr 75
BN, BUP 111127

KLESSE, August
Zerkow, polnische Schweiz und Warthewald /
von A. Klesse. – Jarotschin : R. Tränkner, [ca
1909]. – 28 s. : il., mapa ; 18 cm. – (Tränkners
Ostmark ; Führer 1)

Fen. 50
BN 111128

KLESZCZYŃSKI, Tadeusz
Mit Warny / Tadeusz Gryf Kleszczyński. – [S.l. :
s.n., ca 1938]. – 8 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 111129

KLESZCZYŃSKI, Tadeusz
Ostatni rapsod : (w setną rocznicę urodzin Mie-
czysława Romanowskiego) : 1834-1934 : szkic li-
teracko-biograficzny / Tadeusz Gryf-Kleszczyń-
ski. – Lwów : nakł. autora, 1934 (Lwów : Druk.
Urzędnicza). – 31, [1] s. : il. ; 21 cm.

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111130

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Benzynowa eskapada : (autem dookoła Polski) /
Zdzisław Kleszczyński. – Warszawa : L. Fiszer,
cop. 1928 (Warszawa : „Jutrzenka”). – 155, [1] s. ;
19 cm.

2000 egz.
Zł 6
BN, BŚ, KMT 111131

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Białe noce : powieść / Zdzisław Kleszczyński. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1925 (War-
szawa : W. Łazarski). – 215 s. ; 18 cm.

5200 egz.
Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111132

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Białe noce : powieść / Zdzisław Kleszczyński. –
Poznań : [s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – 149, [1] s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
„Dziennika Poznańskiego” ; 1932 nr 4)

Dod. do: Dziennik Poznański. [1]932 nr 4.
7000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111133

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Czerwony teatr : (literatura z lancą) / Zdzisław
Kleszczyński. – Warszawa : Bibljoteka Dzieł Wy-
borowych, [1927] ([Warszawa] : „Praca” F. Bo-
gucki). – 111, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Dzieł
Wyborowych : wydawnictwo tygodniowe / red.
i wyd. Feliks Gadomski ; 1927 t. 19)

Numeracja serii gł.: Seria 3 t. 136.
Zł 2.20 (opr.), zł 1.39 (opr. w prenum.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111134

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
List otwarty do Józefa Piłsudskiego / [Zdzisław
Kleszczyński]. – [S.l. : s.n., 1916]. – [2] k. ; 19 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Gr 20
BN, BŚ, BUW, KMT 111135
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KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Miss Ket, morderca i inne nowele / Zdzisław
Kleszczyński. – Warszawa : Społeczny Insty-
tut Wydawniczy, K. Gilewicz, 1926 (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – 127, [1] s. ; 16 cm. – (Bibl-
joteka Wesołych i Sensacyjnych Opowieści ; R. 1
t. 2)

5000 egz.
Gr 85
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111136

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Nerwy : nowele / Zdzisław Kleszczyński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1930 (Warszawa : „J.
Cotty”). – 179, [1] s. ; 20 cm.

2200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 111137

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Podróż poślubna : poemacik / Zdzisław Klesz-
czyński. – Warszawa : „Ignis”, 1920 (Warszawa :
W. Łazarski). – 29, [1] s. : il. ; 18 cm.

1955 egz.
BJ, BN, BUW 111138

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Poezje. T. 1 / Zdzisław Kleszczyński. – Warszawa :
E. Wende ; Kraków : S. A. Krzyżanowski, 1917
(Warszawa : W. Łazarski). – 145, [3] s. ; 18 cm.

50 egz.
K 4.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111139

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Pogrzeb lalki : poezje / Zdzisław Kleszczyński ;
[zdobił Ferdynand Ruszczyc]. – Wilno : J. Za-
wadzki, 1913 (Wilno : J. Zawadzki). – [6], 111 s. :
il. ; 22 cm.

500 egz.
Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111140

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Prolog dla teatrów warszawskich na dzień 3-go
Maja 1916 napisany jako w 125 rocznicę Konsty-
tucyi / Zdzisław Kleszczyński. – [S.l. : s.n.], 1916. –
[2] k.

Powiel.
111141

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Raid / Zdzisław Kleszczyński ; rys. Tadeusza Gro-
nowskiego. – Warszawa : Komisja Sportowa Pol-
skiego Klubu Automobilistów, 1924 (Warszawa :
Straszewiczowie). – 62 s. : il. ; 27 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111142

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Rewja : satyry i pamflety / Aleksander Karwan. –
Warszawa ; Lwów : E. Wende, 1916 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 165, [2] s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Zdzisław Kleszczyński.
K 4.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111143

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Romans na wsi : powieść / Zdzisław Kleszczyń-
ski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927
(Warszawa : F. Wyszyński). – 156, [4] s. ; 20 cm.

3200 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BŚ, BUW 111144

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Romans na wsi : powieść / Zdzisław Kleszczyń-
ski. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, dr. 1928 (Warszawa : F. Wyszyński). –
156 s. ; 18 cm.

BN, BŚ, KMT 111145

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Siostry Cleo : nowele / Zdzisław Kleszczyński. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928 (War-
szawa : W. Łazarski). – 178, [1] s. ; 20 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111146

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Tyran : powieść / Zdzisław Kleszczyński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Warszawa : P.
Pyz). – 303 s. ; 19 cm.

3200 egz.
BJ, BN, BUW 111147

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
W latarni / Zdzisław Kleszczyński. – [Warszawa] :
„Bibljoteka Groszowa”, [1925] (Białystok : Druk.
Polska). – 155, [2] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Gro-
szowa ; [18a])

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 111148

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Wojenne przygody Staśka Ślązaka : powieść po-
pularna / Zdzisław Kleszczyński. – Bytom, G.-Ś. :
nakł. i dr. „Katolik”, cop. 1924. – 203 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 111149

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Za barjerą Pirenejów / Zdzisław Kleszczyński. –
Warszawa : „Rój”, 1936 (Warszawa : M. Arct). –
213, [3] s. : il., mapa ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 111150
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KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Zdrada : nowele / Zdzisław Kleszczyński. – War-
szawa : E. Wende ; Lwów : H. Altenberg [etc.],
1916 (Warszawa : „Druk. Polska” Straszewiczo-
wie). – 203, [2] s. ; 22 cm.

Rb. 1.80
BJ, BN, BŚ, BUP 111151

KLESZCZYŃSKI, Zdzisław (1889-1938)
Żywot Colombiny : poemat / Zdzisław Klesz-
czyński ; z 33 barwnymi obrazami Stefana Nor-
blina. – Warszawa : E. Wende ; Łódź : L. Fiszer,
[1922] (Kraków : Druk. Narodowa). – 77 s., 33
tabl. ; 34 cm.

Tyt. okł.: Żywot Kolombiny.
Zł 40 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111152

KLESZEWSKI, Stanisław
Co każdy inteligentny warszawianin o Ogrodzie
Saskim wiedzieć musi? / Stanisław Kleszewski. –
[Warszawa : s.n., 1927] ([Warszawa] : A. Różań-
ska). – 6, [1] s. ; 17 cm.

1000 egz.
BUW 111153

KLESZEWSKI, Stanisław
Tematy z historji, dawane na egzaminach ma-
turalnych w gimnazjach warszawskich / zebr.
do użytku maturzystów Stanisław Kleszewski. –
[Warszawa : s.n., 1927] ([Warszawa] : A. Różań-
ska). – 7 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BUW 111154

KLETT, Willi (1900- )
Wirtschafts- und Verkehrsgeographie des ober-
schlesischen Industriegebietes nach der Teilung /
von Willi Klett. – Konigsberg i. Pr. : [s.n.],
1929 ([Konigsberg] : Buch- und Steindruck. O.
Kümmel). – V, [1], 73, [1] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BŚ 111155

KLEVE (pseud.) zob. Weitz, Klemens (nazwa)

KLEWE (pseud.) zob. Weitz, Klemens (nazwa)

KLEWSKI, Jan (1887-1959)
Gaz ziemny w zagłębiu krośnieńsko-jasielskiem /
Jan Klewski. – [Kraków : s.n., 1931] ([Kraków :
Druk. Związkowa]). – 18 s. : rys., wykr. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [R. 7]: 1930 t. 10.
Opis wg okł.
50 egz.
BJ, BN 111156

KLEY, J. van der
De Polen en de geneeskunde / door J. van der
Kley. – [S.l. : s.n., 1936]. – 2 s. ; 24 cm.

Overgedr.: Nederl[ands] Tijdschrift voor Gene-
eskunde. [Amsterdam] Jg. 80: 1936 nr. 14 (1488-1489).

Pod tekstem nazwa aut.: J. J. van der Kley. Opis
wg okł.

BJ 111157

KLEYFF, Władysław (1867-1912)
O zastosowaniu techniki chłodniczej w przemy-
śle i życiu codziennem / Władysław Kleyff. – War-
szawa : [s.n.], 1911 (Warszawa : E. Sziller). – 16 s. ;
24 cm.

300 egz.
111158

KLĘBOWSKI, Zenobiusz (1888-1962)
Obecny stan wytrzymałościowego obliczenia
materjałów o własnościach uogólnionych ; Uogól-
nione obliczenie osiowo symetrycznego cienko-
ściennego naczynia pod ciśnieniem / Z. Klębow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 31 s. : rys. ; 21 cm.

Referaty wygłoszone dnia 3-go czerwca 1934 roku na
VIII Zjeździe Inż. Mech. Polskich w Katowicach.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1934 nr 11.
Streszcz. fr.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111159

KLĘBOWSKI, Zenobiusz (1888-1962)
Obliczenia wytrzymałościowe nie objęte przepi-
sami kotłowymi : referaty zgłoszone na XI Zjazd
Inżynierów Mechaników Polskich / Z. Klębow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 35, [1] s. : rys., tab. ; 21 cm.

Zawiera: 1. Komory wewnętrznych palenisk kotło-
wych ; 2. Różne elementy kotłowe.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. 1937 nr 18-19.
120 egz.
BJ, BN, BUP 111160

KLĘBOWSKI, Zenobiusz (1888-1962)
Obliczenia wytrzymałościowe w świetle ostat-
nich badań / Zenobjusz Klębowski. – Warszawa :
nakł. autora, 1930 (Warszawa : A. Michalski). –
[2], 68 s. : rys., tab. ; 21 cm.

Nadb.: Technika Cieplna.
BN, KMT 111161
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KLĘBOWSKI, Zenobiusz (1888-1962)
1. Ogólne konstruktorskie zastosowania współ-
czesnych poglądów naukowych na wytrzyma-
łość ; 2. Obliczenie naczyń pracujących pod ci-
śnieniem jako zastosowanie obecnych poglądów
na wytrzymałość : referaty zgłoszone na X Zjazd
Inżynierów Mechaników Polskich / Z. Klębow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 34, [1] s. : rys. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. 1936 nr 15-16.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111162

KLĘBOWSKI, Zenobiusz (1888-1962)
Rzut oka na zasadę budowy wzorów wytrzyma-
łości / Zenobjusz Klembowski[!]. – Wilno : [s.n.],
1929 (Wilno : „Znicz”). – 47 s., 1 tabl. : rys. ; 16 cm.

Na s. tyt. nazwa aut. mylnie, właśc.: Zenobiusz Klę-
bowski.

100 egz.
BJ, BN, BUP 111163

KLĘBOWSKI, Zenobiusz (1888-1962)
W sprawie wytrzymałościowego obliczenia spa-
wanych naczyń pracujących pod ciśnieniem :
referat wygłoszony na IX Zjeździe Inżynierów
Mechaników Polskich w dniu 10 czerwca 1935 r.
we Lwowie / Z. Klębowski. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 18, [1] s. :
rys. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. 1935 nr 10.
Streszcz. fr.
25 egz.
BJ, BN 111164

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Ein Beitrag zur Ausbildung beider Hände beim
Menschen / von Adolf Klęsk. – Krakau : „Kra-
kauer Zeitung”, 1916 (Kraków : Druk. Ludowa). –
18 s. ; 20 cm. – (Kleine Bibliothek der „Krakauer
Zeitung” ; Nr. 2)

BJ 111165

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Bolesne strony erotycznego życia kobiety : (bo-
lesne strony płciowego życia kobiety) / Adolf
Klęsk. – Warszawa [etc.] : Ars Medica, [1930]
([Wiedeń] : Vernay). – 227 s. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Bolesne strony życia płciowego kobiety.
BN 111166

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Bolesne strony życia płciowego kobiety / Adolf
Klęsk. – Wyd. 2. – Stanisławów : ARM : Kom.
Dom Książki Pol., 1930. – 227 s.

Zł 8.50
111167

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Chirurgia nerwów obwodowych / Adolf Klęsk. –
Kraków : nakł. autora, 1916 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 109, [2] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 111168

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Człowiek oburęczny - zadanie przyszłości : wy-
kład wygłoszony dnia 28-go lipca b.r. w Uniwer-
sytecie Jagiellońskim / Adolf Klęsk. – Kraków :
[s.n.], 1915 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 51 s. ;
19 cm.

Odb.: Czas.
K 1.50
BJ 111169

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Człowiek w kajdanach zmysłów / Adolf Klęsk. –
[Tarnów] : nakł. autora, [1918] (Tarnów : J. Pisz). –
55, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 111170

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Czy mamy obecnie słabsze nerwy? / Adolf
Klęsk. – Poznań : [s.n.], 1923 (Poznań : Druk. Po-
znańska). – 16 s. ; 22 cm.

BN 111171

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Jak można pomódz[!] jednorękiemu? / podał
Adolf Klęsk. – Kraków : [s.n.], 1918 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 9 s.

K 1.20
111172

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Kora mózgowa w świetle badań chirurgii : przy-
czynek do nauki o umiejscowieniu i odnawianiu
się ośrodków korowych / podał Adolf Eugeniusz
Klęsk ; z Kliniki Chirurg. i Pracowni Doświadczal-
nej prof. Kadera w Krakowie. – Kraków : [s.n.],
1905 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 48 s., 4 tabl. :
il., tab. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1905 nr 29-31.
Bibliogr.
BJ 111173

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Leczenie organicznemi preparatami fosforu / po-
dał Adolf Klęsk. – Poznań : [s.n.], 1928 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 2: [1928] z. 5.
BJ, BUP 111174
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KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Leczenie powiększonych gruczołów szyjnych
(lymphomata colli) / podał Adolf Klęsk. – Kra-
ków : [s.n.], 1913 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 17 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 40-41.
Tyt. nagł.
BJ 111175

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
I Międzynar. konferencya w sprawie badania
raka w Heidelbergu i Frankfurcie n. M. (25-27
września 1906 r.) / Klęsk. – Kraków : [s.n.], 1906
(Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 6 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1906 nr 46.
111176

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Nauka pisma lewą ręką / podał Adolf Klęsk. – Kra-
ków : [s.n.], 1917 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 4 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1917.
K 1

111177

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Odżywianie dzieci szkolnych : według odczytu
wygłoszonego w maju 1912 roku na zebraniu le-
karzy szkolnych / przez Adolfa Klęska i Edwarda
Grażyńskiego. – Kraków : Gmina m. Krakowa,
1913 (Warszawa : Druk. Związkowa). – 17 s. ;
20 cm. – ([Higiena Szkolna] ; nr 4)

Opis wg okł.
BJ 111178

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Poradnik dla jednoręcznych / Adolf Klęsk. – Kra-
ków : Komisya Krajowa Opieki nad Inwalidami
Woj., 1917 (Kraków : Szkoła Inwalidów Wojen-
nych <Oddział Przemysłowy>). – 16, [1] s., 4
tabl. ; 21 cm.

Dochód przeznaczony na cele opieki nad inwalidami
BJ, BN, BUP 111179

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Powikłania płucne w chirurgii / podał Adolf
Klęsk ; z Kliniki Chirurgicznej Uniwersytetu Ja-
giell. – Kraków : [s.n.], 1906 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego). – 31 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1906 nr 46-51.
BJ 111180

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Przekrwienie jako środek leczniczy : sprawozda-
nie poglądowe / Adolf Klęsk. – Kraków : [s.n.],
1907 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 8 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. [1907] nr 38-39.
111181

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Przyczynek do chirurgii nerek / podał Adolf
Klęsk ; z Kliniki Chirurgicznej prof. Kadera
w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kraków :
Druk. Uniwiwersytetu Jagiellońskiego). – 26 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1903.
BJ 111182

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Przyczynek do nauki o czynnościach mózgu /
skreślił Adolf Klęsk ; z Kliniki Chirurgicznej prof.
Kadera w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1902 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
14 s. : il. ; 23 cm.

Wygłoszono w Towarzystwie Lekarskiem Krakow-
skiem i na XII Zjeździe Chirurgów Polskich.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1902.
BJ 111183

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Psychofizjologja i patologja pisma / Adolf Klęsk. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1924 (Lwów :
Książnica-Atlas). – 75, [1] s. : il. ; 26 cm. – (Wy-
dawnictwa Lekarskie Książnicy-Atlasu / pod red.
Stefana Sterling-Okuniewskiego)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111184

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Studyum bolu fizycznego / skreślił Adolf Eug.
Klęsk : z Kliniki prof. Kadera w Krakowie. – Kra-
ków : [s.n.], 1905 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – [2], 26 s. : il. ; 22 cm.

BJ 111185

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Uwagi lekarza szkolnego co do zachowania się
dziecka podczas nauki pisania : (według odczytu
na zebraniu lekarzy szkolnych) / podał Adolf
Klęsk. – Kraków : Gmina m. Krakowa, 1914 (Kra-
ków : Druk. Związkowa). – 17 s. ; 20 cm. – ([Hi-
giena Szkolna] ; nr 6)

Opis wg okł.
BJ 111186
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KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Zapalenie otrzewnej i jego leczenie : (sprawozda-
nie poglądowe) / Adolf Eugeniusz Klęsk. – Kra-
ków : [s.n.], 1906 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). –
7 s.

Odb.: Przeg[ląd] Lekarski.
111187

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Zgubne oddziaływanie obecnego trybu życia na
pamięć / Adolf Klęsk. – Kraków : [s.n.], 1919. –
18 s. ; 24 cm.

Odb.: Walka o Zdrowie.
BŚ 111188

KLĘSK, Adolf (1876-1935)
Zwierzenia histeryczki : nowele i opowiadania /
A. Klęsk. – Warszawa ; Kraków : J. Czernecki,
[1921] (Kraków : J. Czernecki). – 129 s. ; 18 cm.

Zł 2
BJ, BN, BUW 111189

Klęska obmowy. – Warszawa : wyd. i dr. Przegląd
Katolicki, 1911. – 26 s. – (Broszurki Misyjne ; nr 17)

3000 egz.
K 3

111190

Klęska pożarów w Polsce i akcja przeciwpoża-
rowa Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Wza-
jemnych / [Inspektorat Wojewódzki w Łodzi
Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Wzajem-
nych]. – [S.l. : s.n., 1933] (Łódź : J. K. Baranow-
ski). – 13, [1] s. ; 18 cm.

1500 egz.
BN 111191

KLIBANSKI, Hermann O.
Bürgerliches Gesetzbuch für das Königreich Po-
len nebst den ergänzenden Gesetzen und einem
Anhang / im Auftrag des Verwaltungschefs
bei dem Generalgouvernement Warschau übers.
und mit Anmerkungen versehen von Klibanski. –
Berlin : Gutenberg Druck. und Verl., 1915. – [4],
XI, [1], 229, [1] s. ; 22 cm.

BN, BUP 111192

KLIBAŃSKI, Ignacy (1906-1988)
Polski sport robotniczy na międzynarodowym
terenie / oprac. Ignacy Klibański ; ze wstępem
Jerzego Michałowicza ; [Związek Robotniczych
Stowarzyszeń Sportowych Rz. Polskiej]. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Robotnicza, 1929 [i.e. 1928]
([Warszawa] : Druk. „Robotnika”). – 41, [1] s. ;
17 cm.

Zł 8.50
BJ, BN 111193

KLIBIS
Meilės auka : (pagal lenkǐską) / parašė Klibis. – Se-
inai : [Laukaitis], 1907 (Seinai : Laukaitis). – 15 s. ;
17 cm.

Atsp.: Šaltinis. 1907 nr. 13.
Tł. tyt.: Ofiara miłości. Aut. pod pseud.
2000 egz.
Kop. 5

111194

KLIBIS
Praz̆uvo / Klibis. – Seinai : Laukaitis, 1908 ([Se-
inai] : Laukaitis). – 15 s. : il. ; 15 cm.

[Atsp.: Šaltinis. 1908 nr. 4-5].
Tł. tyt.: Zginął. Aut. pod pseud.
2000 egz.
BN 111195

KLICH, Edward (1878-1939)
Cygańszczyzna w „Chacie za wsią” Kraszew-
skiego / Edward Klich. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : M. Arct). – 52 s. ; 24 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. [1930/1931] t. 15.
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111196

KLICH, Edward (1878-1939)
Dialektyczne zabarwienie języka pism Julii Woy-
kowskiej / Edward Klich. – Poznań : [s.n.], 1939
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – S. [2], 123-133 ; 21 cm. –
(Biblioteczka Koła Slawistów Studentów Uniwer-
sytetu Poznańskiego im. J. Baudouina de Courte-
nay ; nr 3)

Nadb.: Polono-Slavica ofiarowane prof. dr Henry-
kowi Ułaszynowi przez Koło Slawistów Studentów
Uniwersytetu Poznańskiego im. J. Baudouina de Co-
urtenay. - [Poznań, 1939].

BJ, BN, BUP 111197

KLICH, Edward (1878-1939)
Dwa wypadki kontaminacji syntaktycznej w ję-
zyku polskim / Edward Klich. – Poznań : In-
stytut Zachodnio-Słowiański przy Uniwersytecie
Poznańskim, 1934 ([Poznań] : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego). – [2], 13 s. ; 24 cm.

Odb.: Slavia Occidentalis. 1934 t. 13.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111198

KLICH, Edward (1878-1939)
Fonetyka cygańszczyzny rabczańskiej / E. Klich. –
Cracoviae : Gebethner & Wolff, 1927. – S. [1],
268-282 ; 25 cm.

Seorsum impr.: Symbolae grammaticae in honorem
Ioannis Rozwadowski. [Vol. 1. - Cracoviae, 1927].

Tyt. nagł.
BUP, BUW 111199
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KLICH, Edward (1878-1939)
Jan Łoś : 1860-1928 / Edward Klich. – Poznań : In-
stytut Zachodnio-Słowiański przy Uniwersytecie
Poznańskim, 1929 ([Poznań] : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego). – [2], 7 s. ; 24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 8: 1929.
BUP 111200

KLICH, Edward (1878-1939)
Krytyczne uwagi o drugim wydaniu Roździeń-
skiego Officina Ferraria / E. Klich. – [Warszawa :
s.n., 1937] ([Warszawa] : M. Arct). – S. [1], 158-171,
[1] s. ; 23 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. [1937] t. 17.
Tyt. nagł.
75 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 111201

KLICH, Edward (1878-1939)
Materyały etnograficzne z południowo-zachod-
niej części powiatu limanowskiego : teksty gwa-
rowe / [zebr.] Edward Klich. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1910 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
47 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Materyały Antrop[ologiczno]-Arche-
ol[ogiczne] i Etnograf[iczne] Akademii Umiejętności
w Krakowie. T. 11: [1910].

BJ, BN, BŚ, BUP 111202

KLICH, Edward (1878-1939)
Narzecze wsi Borki Nizińskie / Edward Klich. –
Kraków : Akademja Umiejętności, 1919 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [4], 107 s. ; 24 cm. –
(Prace Komisji Językowej Akademji Umiejętno-
ści w Krakowie ; nr 2)

K 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111203

KLICH, Edward (1878-1939)
Polska terminologja chrześcijańska / Edward
Klich. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo Przy-
jaciół Nauk, 1927 ([Poznań] : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [4],
168 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
Z zasiłku Pozn. Wojewódzkiego Związku Komu-

nalnego
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111204

KLICH, Edward (1878-1939)
Przeklęty Duka Szetkowic / Edward Klich. – Po-
znań : [s.n.], 1928 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – [2], 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci St. Dobrzyckiego
[i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu trzydziestoletniej
pracy naukowej i nauczycielskiej Stanisława Dobrzyc-
kiego. - Poznań, 1928].

BN, BUW 111205

KLICH, Edward (1878-1939)
[Die semasiologische und stilistische Funktion
der trat/torot- Alternationen in der altrussischen
Literatursprache] / [E. Klich]. – [Poznań : s.n.,
1936] ([Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznań-
skiego]). – S. [1], 296-303 ; 24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 14: [1935].
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Die semasiologische und stilistische Funktion

der trat/torot- Alternationen in der altrussischen Lite-
ratursprache / von A. Paschen. - Heidelberg, 1933. -
Slavica / hrsg. von Karl H. Meyer und M. Murko ; 10.

BJ, BN, BUP 111206

KLICH, Edward (1878-1939)
[Słownik etymologiczny języka polskiego] /
Edward Klich. – Poznań : Instytut Zachodnio-Sło-
wiański przy Uniwersytecie Poznańskim, 1929
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
[2], 18 s. ; 24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 8: 1929.
Tyt. sfingowany.
Rec.: Słownik etymologiczny języka polskiego / Alek-

sander Brückner. - [Kraków. - 1927].
BN 111207

KLICH, Edward (1878-1939)
Teksty białoruskie z powiatu nowogródzkiego /
Edward Klich. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1903 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiell.
pod zarz. J. Filipowskiego). – 282, IV s. ; 23 cm.

Nadb.: Materyały i Prace Komisyi Językowej Akade-
mii Umiejętności w Krakowie. T. 2.

Tyt. nagł.
BJ, BN 111208

KLICH, Edward (1878-1939)
Wpływy języka polskiego na dialekty Cyganów
polskich / Edward Klich. – [S.l. : s.n., 1927] (War-
szawa : M. Arct). – S. [1], 356-374 ; 22 cm.

Odb.: Prace polonistyczne ofiarowane prof. Janowi
Łosiowi [i.e. Prace Filologiczne. T. 12, Prace poloni-
styczne ofiarowane Janowi Łosiowi dla uczczenia dwu-
dziestopięciolecia jego działalności naukowej na Uni-
wersytecie Jagiellońskim : 1902-1927. - Warszawa, 1927].

Tyt. nagł.
BN, BUW 111209

KLICHOWSKI, Aleksander (1885-1952)
Angelus Domini ; Wesoły nam dzień : tenor-bas /
A. Klichowski. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., 1928]
([Litografowano w Poznaniu]). – [1] s. ; 32 cm.

111210
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KLICHOWSKI, Aleksander (1885-1952)
Hymny na Boże Ciało : sopran i alt / muzyka A.
Klichowski. – [Partytura]. – Poznań : K. Wlekliń-
ski, [1929] (Poznań : Papierodruk). – [2] s. ; 32 cm.

Zawiera: Nr 1. Lauda Sion ; Nr 2. Adoro te ; Nr 3.
Verbum supernum ; Nr 4. O sacrum convivium.

111211

KLICHOWSKI, Jakub
Hr. Ronikier przemówił / [Kuba Plus]. – War-
szawa : Księg. Nakładowa, 1912 (Warszawa : E.
Nicz). – 8 s. : il. ; 18 cm.

Pod tekstem pseud. aut., nazwa: Jakub Klichowski.
4000 egz.
BUW 111212

KLICHOWSKI, Jakub
Smutne ale prawdziwe / Plus Kuba (Jakób Kli-
chowski). – Warszawa : S. z Nowina Ignatowska
baronowa de Canon margrabina de Ville, 1904
([Warszawa] : J. Ulasiewicz). – 48 s. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Jakub
Klichowski.

BUW 111213

KLICHOWSKI, Jakub
Typy kolejarzy / ułożył Kuba Plus (J. K.) ; Wydaw.
Kurjerka „Humorystyczno-Satyrycznego”. – War-
szawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : E. Skowroń-
ski). – 46, [2] s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. i krypt. aut., nazwa: Jakub
Klichowski.

Kop. 20
BN, BUW 111214

KLICHOWSKI, Jakub
Typy kolejarzy / ułożył Plus Kuba. – Wyd. 2. – War-
szawa : [s.n.], 1912 ([Warszawa] : A. Michalski). –
48 s. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Jakub Klichowski.
3180 egz.
Kop. 20
BN, BŚ, BUW 111215

KLIČKA, Benjamin (1897-1943)
Dr. Nachtigall leczy psychoanalizą : powieść /
B. Klička ; autoryz. przekł. z czes. Janusza Da-
wana. – Warszawa : Wydaw. Nowoczesne, [1935]
(Warszawa : J. Zielony). – 282, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Útěk z stolet́ı. Aut. pod pseud., nazwa:
Benjamin Fragner.

1630 egz.
BJ, BN, BŚ 111216

KLIEGER, Meszulem
Sēp̄er Māzôn rûh. an̂ı : šeloš̂ım û-šelošā(h) derûš̂ım
⊂al sēp̄er Berē⊃š̂ıt

¯
û-Šemôt

¯
/ mē⊃ēt

¯
hā-rab

¯Mešûlām Yísā(́se)k
¯
ār Qe l̂ıger [...]. – Qerā⊃ qā⊃ :

be-hôs.ā
⊃at

¯
ha-meh. abēr = Kraków : nakł. aut.,

[5]697 [1937] (Qerā⊃ qā⊃ : „Renêsans” = Kraków :
”Renaissance”). – [8], 248 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Mazon ruchani : kazania rabina Meszu-
lema Kliegera w Krakowie. Tł. tyt.: Strawa duchowa :
33 kazania o Księdze Rodzaju i Wyjścia.

Alf. hebr.
BJ, BN 111217

KLIEN, Rudolf
Jakie stanowisko zajmuje mączka Nestlégo
wśród nowoczesnych środków odżywczych? /
napisał Rudolf Klien. – Wiedeń : H. Nestlé, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4] k. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ 111218

Der klient bajm fotografist : komǐser ejnakter mit
gezang. – Warše : T. Jakubson, M. Goldberg, 1926
(Warszawa : Sikora i Mylner). – 14 s. ; 26 cm.

Tł. tyt.: Klient u fotografa : jednoaktówka humory-
styczna. Opis wg okł.

Jid.
111219

Der klient bajm fotografist : komǐser ejnakter mit
gezang. – Warše : T. Jakubson, M. Goldberg, 1926
[i.e. 1931] (Warszawa] : G. Piment). – 14, [1] s. ;
24 cm.

Tł. tyt.: Klient u fotografa : jednoaktówka humorys-
tyczna.

Jid.
500 egz.
BN 111220

KLIG, Dow Arie
Sēp̄er Lêb

¯
⊃ād

¯
ām. H. ēleq 4, Qôb

¯
ēs. gād

¯
ôl me⊃asēp

¯h. ı̂dûšê d̂ın̂ım / Dôb
¯
⊃Ar̂ı’ Qe l̂ıg. – Leb

¯
ôb

¯
: [s.n.],

5696 [1936] ([Kraków : Deutscher]). – [2], 48 s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Księga Serce człowieka. Cz. 4, Wielki zbiór
nowych komentarzy do praw talmudycznych.

Alf. hebr.
111221

KLIG, Dow Arie
Sēp̄er Lêb

¯
⊃aryē(h) : š[e⊃ēlôt

¯
] û-t

¯
[ešûb

¯
ôt
¯
] ⊂al h. ēleq

⊃Ô[rah. ] h. [aŷım] we-Yô[rē(h)] d[ē⊂ā(h) ...] / Dôb
¯⊃Ar̂ı’ b[en ...] Šime⊂ôn ha-Lēwı̂ [...] Qe l̂ıg. – [S.l. :

s.n., 5]696 [1936] (Leb
¯
ôb

¯
: [Rawer]). – [4], 4-47 s. ;

24 cm.
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Tł. tyt.: Księga Serce lwa : responsa rabiniczne doty-
czące części Orach chaim i Jore Dea z Szulchan aruch.

Alf. hebr.
BN 111222

KLIG, Dow Arie
Sēp̄er Lêb

¯
śāmēah. : kôlēl derûš̂ım [...] ⊂al

mid
¯
rāš̂ım we-⊃agād

¯
ôt
¯

h. aza”l [...] / Dôb
¯

⊃Ar̂ı’
b[en ...] Šime⊂ôn ha-Lēwı̂ [...] Qe l̂ıg. – [S.l. : s.n.,
5]696 [1936] (Leb

¯
ôb

¯
: [Rawer]). – [4], 4-47 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Radosne serce : zawiera kazania na
temat midraszy i legend błogosławionej pamięci mędr-
ców.

Alf. hebr.
BN 111223

KLIGSBERG, Moses (1901-1975)
Jungt-psik

¯
ologje un socjalistǐse derciung / Moǰse

Kligsberg ; mit a forw. fun Š. Mendelson. – Warše :
Koop. farl. „Kultur-Lige” = Warszawa : „Kultur-
-Liga”, 1938 (Warszawa : Brzeziński). – [2], X, [2],
5-287, [2] s. ; 21 cm.

Transkr. tyt.: Jungt-psychologie un socjalistysze der-
cyjung. Tł. tyt.: Psychologia młodzieży i wychowanie
socjalistyczne.

Jid.
BN 111224

KLIJANOWICZ, Antoni (1865-1931)
Święte schody oraz sposób pobożnego odwie-
dzania tychże dla dostąpienia odpustów, któ-
rych każdy chrześcijanin dostąpić może, wstępu-
jąc pobożnie na kolanach - aż do kaplicy zwanej
„Święte Świętych” odmawiając modlitwy w ni-
niejszej książeczce zawarte / oprac. i wydał An-
toni Klijanowicz. – Rzym : [s.n.], 1902 (Rzym : J.
Malarz). – 18, [1] s. : il. ; 17 cm.

BN 111225

KLIMA, Franciszek Leszek (1904-1986)
Powiat chojnicki w świetle cyfr / Leszek Klima
i Kazimierz Mróz ; Polskie Towarzystwo Krajo-
znawcze. Oddział Chojnicki. – Chojnice : skł.
gł. Polskie Towarzystwo Krajoznawcze. Oddz.
w Chojnicach, 1938 (Chojnice : Druk. Po-
spieszna). – XVI, 170 s. : mapy, tab. ; 24 cm.

BJ, BN, KMT 111226

KLIMA, Teofil
Ekonomika w świetle praw przyrody : rękopis.
Cz. 1 / T. Klima. – [S.l. : s.n.], 1938. – [10], 80 s., [2]
k. tabl. : rys. ; 17x22 cm + 2 listy autora do rektora
Uniwersytetu J. Piłsudskiego w Warszawie : [2]
k. ; 35 cm.

Powiel.
BN, BUW 111227

KLIMA, Teofil
Marka polska a drożyzna i przeciwdziałanie jej /
Teofil Klima. – Kielce : nakł. autora, 1922 ([Kielce] :
Druk. Wydawnicza). – 36 s., [2] k. tabl. : tab. ;
23 cm.

BUP 111228

KLIMA, Teofil (1876-?)
Akta do konfederacyi r. 1768 województwa kra-
kowskiego, a zwłaszcza księstw oświęcimskiego
i zatorskiego / wydał Teofil Klima. – Wadowice :
Fundusz Naukowy, 1903 ([Wadowice] : F. Fol-
tin). – 43 s. ; 24 cm.

[Odb.: Sprawozdanie Dyrekcyi c. k. Realnego i Wyż-
szego Gimnazyum w Wadowicach za r. szk. 1903. - Wa-
dowice, 1903].

BJ, BN, BUW 111229

KLIMA, Teofil (1876-?)
Historya szpitala i klasztoru Bonifratrów w Ze-
brzydowicach na 300-letni jubileusz / napisał Teo-
fil Klima. – Wadowice : Komitet Budowy Szpitala
w Zebrzydowicach, 1911 (Wadowice : F. Foltin). –
66, [2] s., 8 tabl. : pl. ; 22 cm.

Tekst pol. i łac.
Dochód przeznaczony na budowę szpitala w Ze-

brzydowicach
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111230

KLIMA, Teofil (1876-?)
Przywileje i statuta cechów wadowickich / wydał
Teofil Klima. – Wadowice : Fundusz Naukowy,
1904 ([Wadowice] : F. Foltin). – 46 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania Dyrekcyi c.k. Gimnazyum
w Wadowicach za r. szk. 1904 [i.e. Sprawozdanie Dy-
rekcyi c. k. Realnego i Wyższego Gimnazyum w Wado-
wicach za r. szk. 1904].

Tekst. pol. i łac.
BN, BUW 111231

KLIMA, Teofil (1876-?)
Wadowice / Teofil Klima. – [Wadowice] : Fundusz
Naukowy, [1907] (Wadowice : F. Foltin). – [2], 38 s. ;
24 cm.

Odb.: Sprawozdania c.k. gimnazyum w Wadowicach
z lat 1905-7 [i.e. Sprawozdanie Dyrekcyi c. k. Real-
nego i Wyższego Gimnazyum w Wadowicach za r. szk.
1905-1907].

BN, BUW 111232

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija / Pranas. – 2-oji laida. – Vo-
ronežas : „Lietuviu̧ Sp.”, 1918. – 94, II s. ; 18 cm. –
(Kultūros ir Švietimo Sekcijos Leidinys ; 15)
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Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

M.in. dotyczy Polski.
Kop. 20

111233

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : pradedamosioms m-kloms va-
dovėlis / Pranas. – [S.l. : s.n.], 1927 (Chicago, Ill. :
Draugas). – 95 s., 1 mapa ; 20 cm.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

M.in. dotyczy Polski.
111234

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms m-
-kloms / Pranas. – Vilnius : J. Zavadzkis, 1916. –
94 s.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

111235

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – Vilnius : [s.n.], 1912 (Vil-
nius : M. Kukta). – 104 s., 1 mapa.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

111236

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – 2-asis leid. – Vilnius :
„Svyturys”, 1914 ([Vilnius : M. Kukta]). – 92 s.,
1 mapa : il.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

111237

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – [S.l. : s.n.], 1915 (Chicago,
Ill. : Draugas). – 106 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

M.in. dotyczy Polski.
111238

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – 3-iasis leid. – [S.l.] :
„Švyturys”, 1919 ([Tilžė : E. Jagomastis]). – 89 s., 1
mapa : il. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

M.in. dotyczy Polski.
111239

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – 4-asis leid. – [S.l.] :
„Švyturys”, 1920 (Kaunas : Lietuvos Valstybės). –
89 s., 1 mapa : il. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

M.in. dotyczy Polski.
5000 egz.

111240

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – 5-asis leid. – Kaunas :
„Švyturys”, 1921 (Kaunas : Lietuvos Valstybės). –
89 s., 1 mapa : il. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

M.in. dotyczy Polski.
5000 egz.

111241

KLIMAITIS, Pranas (1885-1940)
Lietuvos istorija : vadovėlis pradedamosioms
mokykloms / Pranas. – 6-asis leid. – Kaunas ; Vil-
nius : „Švyturys”, 1922 (Kaunas : Š. Levi). – 92 s.,
1 mapa : il. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Historia Litwy. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Pranas Klimaitis.

111242

KLIMAS, Adolfas (1889-1985)
Čenstakavo klioštoriaus slaptybės / J. K. Kelmu-
tis. – Boston, Mass. : [s.n.], 1911. – 32 s.

Tł. tyt.: Tajemnice klasztoru Częstochowy. Na s. tyt.
pseud. aut., nazwa: Adolfas Klimas.

111243

KLIMAS, Adolfas (1889-1985)
Čenstakavo klioštoriaus slaptybės / medegą su-
rinko ir ǐsleido J. K. Kelmutis. – 2-oji padidinta
laida. – Boston, (Mass.) : [J. K. Kelmutis], 1913. –
32 s. : il.

Tł. tyt.: Tajemnice klasztoru Częstochowy. Na s. tyt.
pseud. aut., nazwa: Adolfas Klimas.

111244

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Le développement de l’Etat Lituanien : à partir
de l’année 1915 jusqu’à la formation du gouver-
nement provisoire au mois de novembre 1918 :
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d’après des documents officiels / par P. Klimas. –
Paris : Langlois, 1919. – XIV, 277 s.

M.in. dotyczy Polski.
111245

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Ghillebert de Lannoy : dvi jo kelionės Lietuvon
Vytauto Didžiojo laikais (1413-14 ir 1421 m.) / P.
Klimas. – Kaunas : [s.n.], 1931 (Kaunas : „Var-
pas”). – 67, [1] s., 4 tabl. : il. ; 24 cm.

Atsp.: Praeities. 1933 t. 2.
M.in. dotyczy Polski.

111246

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Le gouvernement de Vilna (Vilnius) / par P. Kli-
mas. – [Paris : s.n., 1919?]. – 30 s., 1 mapa : tab. ;
27 cm. – (Les Territoires de la Lituanie : con-
sidérations ethnographiques et statistiques)

BN, BUP 111247

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Kooperacija. 1, Smulkiojo kredito draugijos /
Petras Klimas. – Vilnius : Lietuviu̧ Draugija
Aukštu̧ju̧ Maskvos Mokyklu̧ Moksleiviams Šelpti,
1915 (Vilnius : M. Kukta). – V, 3, 44 s. ; 19 cm. –
(Lietuviu̧ Draugijos Aukštu̧ju̧ Maskvos Mokyklu̧
Moksleiviams Šelpti Leidimo Komisijos Leidinys ;
nr. 19)

Tł. tyt.: Kooperacja.
Bibliogr.
2000 egz.
Kop. 25

111248

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuva : jos gyventojai ir sienos / parašė P. Kli-
mas. – Vilnius : P. Klimas, 1917 (Vilnius : M.
Kukta). – 62, [1] s., 1 mapa : il. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Litwa, jej mieszkańcy i granice.
Bibliogr.

111249

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuviu̧ kalbos sintaksė / Rygǐskiu̧ Jono sintaksės
turiniu naudodamasis parašė P. Klimas. – Vilnius :
[s.n.], 1915 (Vilnius : M. Kukta). – 51, [1] s. –
(Lietuviu̧ Mokslo Draugijos Leidinys)

Stanowi cz. 1.
Tł. tyt.: Składnia języka litewskiego. Aut. oryg. pod

pseud., nazwa: Jonas Jablonskis.
111250

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuviu̧ kalbos sintaksė / Rygǐskiu̧ Jono sintaksės
turiniu naudodamasis parašė P. Klimas. – 3-iasis

patais. leid. – Kaunas ; Vilnius : „Svyturys”, 1921
(Karaliaučius : Rytu̧ Prūsu̧ sp.). – 60 s.

Tł. tyt.: Składnia języka litewskiego. Aut. oryg. pod
pseud., nazwa: Jonas Jablonskis.

111251

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuviu̧ kalbos sintaksė / Rygǐskiu̧ Jono sintaksės
turiniu naudodamasis parašė P. Klimas. – 4-asis
leid. – Kaunas ; Vilnius : „Svyturys”, 1922 (Tilžė :
E. Jagomastas „Lituania”). – 51, [1] s.

Tł. tyt.: Składnia języka litewskiego. Aut. oryg. pod
pseud., nazwa: Jonas Jablonskis.

111252

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuviu̧ kalbos sintaksė / Rygǐskiu̧ Jono sintaksės
turiniu naudodamasis parašė P. Klimas. – 4-as
leid. – Kaunas ; Vilnius : Svyturys, 1922. – 122 s. –
(Švyturio B[endro]vės Leid[inys])

Tł. tyt.: Składnia języka litewskiego. Aut. oryg. pod
pseud., nazwa: Jonas Jablonskis.

111253

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuviu̧ senobės bruožai / P. Klimas. – Vilnius :
[s.n.], 1919 ([Vilnius] : „Žaibas”). – 169, [1] s. ;
18 cm. – (Lietuviu̧ Mokslo Draugijos Leidinys)

BUW 111254

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Lietuvos žemės valdymo istorija (iki lenkmečiu̧) /
P. Klimas. – [Vilnius] : Lietuviu̧ Mokslo Draugija,
1919 (Vilnius : „Švyturys”). – 65, [1] s. ; 21 cm.

111255

KLIMAS, Petras (1891-1969)
La Lituanie russe : considérations statistiques
et ethnographiques / K. Verbelis ; trad. d’Antoine
Viscont. – Genève : Atar, [1919]. – 183, [1] s., 2
mapy : tab. ; 22 cm.

Préface / Antoine Viscont.
Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Petras Klimas.
M.in. dotyczy Polski.
BN 111256

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Litwa - jej mieszkańcy i granice / P. Klimas ; (tł.
z lit.). – Wilno : Wyd[aw.] „Głosu Litwy”, 1919
(Wilno : „Promień”). – 41 s. ; 22 cm.

Mk 8
BJ, BN, BUP 111257
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KLIMAS, Petras (1891-1969)
Litwa starożytna / P. Klimas ; (tł. z lit.). – Wilno :
Wyd[aw]. „Nowin Wileńskich”, 1921 ([Wilno] :
„Žaibas”). – 147, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 111258

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Muravjovo laikmetis Lietuvos žemės ir žemininku̧
istorijoje : (”Lietuvos žemės valdymo istorija” po
lenkmečio) / P. Klimas. – Vilnius : Lietuviu̧ Mok-
slo Draugijos Komisioneris „Švyturys”, 1920 (Vil-
nius : „Švyturys”). – 27, [1] s. : tab. ; 22 cm.

Mk 12
111259

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Mūsu̧ kovos del Vilniaus : 1322-23 - 1922-23. D.
1, Nuo Vilniaus i̧kūrimo ligi Laikinosios Vyriau-
sybės sudarymo 1918 m. / P. Klimas. – Kaunas :
A. ir P. Klimai, [1923] (Berlynas : G. Hakebeilio sp.
[i.e. G. Hackebeil]). – 102 s. : il. ; 22 cm.

111260

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Les rapports des nations lithuanienne et polona-
ise : conférence faite le 23 mai 1927 au Centre
Européen de la Dotation Carnegie, pour la paix
internationale / P. Klimas. – Paris : Jouve, 1927
(Paris : Jouve). – 23, [1] s. ; 25 cm.

BN, BUP, BUW 111261

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Skaitymai lietuviu̧ kalbos pamokoms / sutaisė
P. Klimas. – 3-asis leid. – Vilnius ; Kaunas :
„Švyturys”, 1920 (Tilžėje : O. v. Mauderode). –
294 s.

Tł. tyt.: Czytanka na lekcje języka litewskiego.
3000 egz.

111262

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Skaitymai lietuviu̧ kalbos pamokoms / sutaisė
P. Klimas. – 4-asis ǐsleid. – Kaunas ; Vilnius :
„Švyturys”, 1921. – 294 s.

Tł. tyt.: Czytanka na lekcje języka litewskiego.
111263

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Skaitymai lietuviu̧ kalbos pamokoms / sutaisė P.
Klimas. – 5. ǐsleidimas. – Kaunas ; Vilnius : „Svy-
turys”, 1922. – 294 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Czytanka na lekcje języka litewskiego.
111264

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Skaitymu̧ knyga lietuviu̧ kalbos pamokoms / su-
ruošė P. Klimas. – Vilnius : Lietuviu̧ Mokslo Drau-
gija, 1916 (Vilnius : M. Kukta). – IV, 288 s. –
(Lietuviu̧ Mokslo Draugijos Leidinys)

Tł. tyt.: Czytanka na lekcje języka litewskiego.
5000 egz.

111265

KLIMAS, Petras (1891-1969)
Der Werdegang des Litauischen Staates von 1915
bis zur Bildung der provisorischen Regierung in
November 1918 / dargest. auf Grund amtlicher
Dokumente von P. Klimas. – [S.l. : s.n.], 1919 (Ber-
lin : Pass & Garleb). – XXXIX, 247, [2] s. ; 29 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BUP, BUW 111266

KLIMAS, Sergijus (1886-1941)
Čilinė salietra ir kaip ja̧ vartoti / S. Klimas. – Vil-
nius : [s.n.], 1914 (Vilnius : M. Kukta). – 8 s.

Tł. tyt.: Saletra chilijska i jak ją stosować.
111267

KLIMASZEWSKA, Jadwiga (1910-2006)
Baśń o mówiącej fujarce / [J. K.] ; Komisja Kół Kra-
joznawczych Młodzieży Szkolnej Rady Głównej
Polskiego Towarzystwa Krajoznawcz. w Krako-
wie. – [Kraków : s.n., 1934] ([Kraków : „Orbis”]). –
4 s. ; 24 cm.

[Odb.: Orli Lot. R. 15: 1934 nr 1-3].
Krypt. aut. pod tekstem, nazwa: Jadwiga Klimaszew-

ska. Tyt. nagł.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111268

KLIMASZEWSKA, Jadwiga (1910-2006)
Dach chaty w Polsce / Jadwiga Klimaszewska. –
Kraków : Gebethner i Wolff, 1937. – S. [1], 118-168 :
mapy ; 26 cm.

Odb.: Lud Słowiański. Dział B, Etnografia. T. 4: [1938]
z. 1.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 111269

KLIMASZEWSKA, Jadwiga (1910-2006)
Niedziela Palmowa : opracowanie na podsta-
wie odpowiedzi Kół Krajoznawczych Młodzieży
na kwestjonarjusz wielkanocny : Wielkanoc :
kwestjonarjusz / Jadwiga Klimaszewska ; Ko-
misja Kół Krajoznawczych Młodzieży Szkol-
nej Rady Głównej Polskiego Towarzystwa Kra-
joznawczego w Krakowie. – Kraków : Komi-
sja Kół Krajoznawczych Młodzieży Szkolnej
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Rady Głównej Polskiego Towarzystwa Krajo-
znawczego, 1931 (Kraków : „Orbis”). – 12 s. : il. ;
23 cm.

1000 egz.
BJ, BN 111270

KLIMASZEWSKA, Janina zob. Mastalerz-Klima-
szewska, Janina

KLIMASZEWSKI, Aleksander (1864-?)
O przemyśle ceramicznym w Galicyi / [A. Klima-
szewski]. – Kraków : I Zjazd Przemysłowy, [1901]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 4 s. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 111271

KLIMASZEWSKI, Aleksander (1864-?)
Obecny stan kaflarstwa w Galicyi / A. Klimaszew-
ski. – Kraków : [s.n.], 1911 (Kraków : Druk. „Głosu
Narodu”). – 15 s. ; 20 cm.

Odb.: Przemysł Ceramiczny.
BJ 111272

KLIMASZEWSKI, Augustyn (1879-?)
Precz z alkoholem! / Augustyn Klimaszewski. –
Lwów : Towarz. Nauczycieli Szkół Wyższych,
1908 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – [2], 28 s. :
wykr. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum. R. 24: [1908] t. 1 z. 4-5.
BJ 111273

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
The excursion of the Cracow University Geogra-
phical Institute to the northern countries / [M.
Klimaszewski, S. Leszczycki]. – Gdynia : Insty-
tut Bałtycki, [1939] (Bydgoszcz : „Biblioteka Pol-
ska”). – S. [1], 187-188 : mapa ; 36 cm.

Repr.: Baltic and Scandinavian Countries. 1939 vol. 5
nr. 2 (12).

Nazwy autorów pod tekstem. Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 111274

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Geograficzny opis okolicy Krakowa widzianej
z Kopca Kościuszki / M. Klimaszewski, S. Lesz-
czycki, W. Ormicki ; [Instytut Gospodarczy U.
J.]. – Kraków : Inspektorat Szkol. Miejsk., 1934
(Kraków : „Fortuna”). – 42 s., 5 map : mapy ;
16 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111275

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
„Grzyby skalne” na pogórzu karpackiem między
Rabą a Dunajcem / Mieczysław Klimaszewski ;

[z Instytutu Geograficznego U. J.]. – Warszawa :
[s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Kasy im. Mianow-
skiego). – 7, [1] s. : il. ; 28 cm.

Odb.: Ochrona Przyrody. R. 12: [1932].
Tyt. równol.: Mushroomshaped rocks in the subcar-

patian hills. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
180 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111276

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
„Kamień” koło Szczyrzyca = Curious rock near
Szczyrzyc / Mieczysław Klimaszewski. – [Kra-
ków : s.n., 1936] (Kraków : W. L. Anczyc). – S.
[1], 243-246 : il., rys. ; 27 cm.

Nadb.: Ochrona Przyrody. R. 15: 1935.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ, BN, BUP 111277

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Kwestionariusz do badań nad krajobrazem /
oprac. Mieczysław Klimaszewski ; Komisja Kół
Krajoznawczych Młodzieży Szkolnej Zarządu
Głównego Polsk. Tow. Krajoznawczego w Kra-
kowie. – Kraków : [s.n.], 1938. – [2], 20 s. : il. ;
18 cm.

Bibliogr.
Wyd. z zapomogi Min. Wyznań Religijnych i Oświe-

cenia Publicznego
BJ, BN 111278

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Morfologia i dyluwium doliny Dunajca od Pienin
po ujście = Morphologie und Diluvium des Du-
najectales von den Pieninen bis zur Mündung /
Mieczysław Klimaszewski ; [z Instytutu Geogra-
ficznego Uniw. Jagiell. w Krakowie]. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Wojskowego Insty-
tutu Geograficznego). – 54, [1] s., 3 tabl. : il., tab. ;
23 cm. – (Prace Instytutu Geograficznego Uni-
wersytetu Jagiellońskiego / wyd. przez Jerzego
Smoleńskiego ; z. 18)

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1937 nr 2.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 111279

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
O wpływie zlodowaceń północnych na dzia-
łalność rzek w Karpatach Zachodnich = (Über
den Einfluss der nordischen Vereisungen auf die
Tätigkeit der karpatischen Flüsse) / Mieczysław
Klimaszewski ; [z Instytutu Geograficznego U.
J.]. – Kraków : [s.n.], 1937 (Kraków : „Orbis”). –
15 s. ; 24 cm.
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Odb.: Wiadomości Geograficzne. [1937] t. 15 [z. 2].
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 111280

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Podziały okresu dyluwjalnego Europy i Pn. Ame-
ryki / Mieczysław Klimaszewski. – [Kraków : s.n.,
1934] ([Kraków : „Orbis”]). – 5 s., 1 tabl. : il. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Geograficzne. 1934 nr 1-4.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 111281

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Przyczynek do poznania morfologicznej działal-
ności roztopów wiosennych = (Sur le rôle mor-
phologique du dégel de printemps) / Mieczysław
Klimaszewski ; [Instytut Geograficzny U. J.]. –
[S.l. : s.n., 1935]. – S. [1], 301-304 ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów R. 13]: 1935
z. 2-4.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ 111282

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Skały wulkaniczne okolic Krakowa / Mieczysław
Klimaszewski. – [Kraków : s.n., 1934] (Kraków :
„Orbis”). – 4 s. : il. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 111283

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Some problems of the glaciation in Poland = O
kilku problemach glacjalnych w Polsce / Mieczy-
sław Klimaszewski. – Kraków : [s.n.], 1932 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geologicz-
nego. 1932 t. 8 z. 2.

Bibliogr.
BJ, BUP, BUW 111284

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
W sprawie rozwoju dorzecza Raby i Skawy / Mie-
czysław Klimaszewski ; [Instytut Geograficzny U.
J.]. – Kraków : [s.n.], 1932 (Kraków : „Orbis”). –
6 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Geograficzne. 1932 z. 2.
BJ, BN, BUP, BUW 111285

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Die Westkarpaten in der Diluvialepoche / von
M. Klimaszewski. – Wien : Geologische Lande-
sanstalt, [1936] ([Wien] : Österreichische Staats-
druck.). – 5 s. : rys. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Verhandlungen der III. Internationalen Qu-
artär-Konferenz, Wien, September 1936. Bd. 1. - [Vien,
1938].

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 111286

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Z fizjografji Beskidu Niskiego / Mieczysław Kli-
maszewski. – Kraków : [s.n.], 1935 ([Kraków] : W.
L. Anczyc). – 7 s., 1 mapa : il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Wierchy. T. 13: [1935].
BJ, BN, BUP, BUW 111287

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Z morfogenezy polskich Karpat Zachodnich /
Mieczysław Klimaszewski. – [S.l. : s.n., 1934]. –
S. 30-44, 1 mapa ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Geograficzne. [Kraków R. 12]:
1934 nr 5-9.

Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ 111288

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Z morfologii doliny Sanu między Leskiem a Prze-
myślem = (Zur Morphologie des Santales zwi-
schen Lesko und Przemyśl) / Mieczysław Klima-
szewski. – Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianow-
skiego, 1937 (Warszawa : J. Cotty). – 26 s., 1 tabl. :
mapy, rys., tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 16: 1936.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Z zasiłku Min. W. R. i O. P.
BN, BUP 111289

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Z zagadnień tyczących zlodowacenia ziem pol-
skich / Mieczysław Klimaszewski. – Kraków :
[s.n.], 1931 (Kraków-Dębniki : „Orbis”). – 9 s. ;
23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Geograficzne. [R. 11: 1931]
nr 6-7.

Bibliogr.
120 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111290

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Zasiąg[!] maksymalnego zlodowacenia w Karpa-
tach Zachodnich = (Die Grenze der maximalen
Vereisung in den Westkarpaten) / Mieczysław Kli-
maszewski ; [Instytut Geograficzny U. J.]. – Kra-
ków : [s.n.], 1936 (Kraków : „Orbis”). – 7 s. : il. ;
23 cm.
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Osobne odb.: Wiadomości Geograficzne. [1936]
nr 3-4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 111291

KLIMASZEWSKI, Mieczysław (1908-1995)
Zur Stratigraphie der Diluvialablagerungen in
den Westkarpaten und ihrem Vorland = Przy-
czynek do znajomości stratygrafii utworów dylu-
wialnych w Karpatach zachodnich i na ich przed-
polu / M[ieczysław] Klimaszewski ; [Geographi-
sches Institut der Jagellonischen Universität, Kra-
ków] ; Polska Akademia Umiejętności. – Kraków :
Polska Akademia Umiejętności, 1936 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 11 s. : rys. ; 28 cm. – (Starunia ;
nr 13)

Opis wg okł.
Streszcz. pol.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111292

KLIMASZEWSKI, Władysław
Jak żyje las / Władysław Klimaszewski. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 10 s. ; 17 cm. – (Związek Leśników Rze-
czypospolitej Polskiej. Główny Komitet Święta
Lasu ; nr 8)

Z zasiłku Min. Rolnictwa i Reform Rolnych
5000 egz.
Gr 5
BN, BUP, BUW 111293

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Dauernde Heilung der Syphilis mittels ungiftiger
Kräuterpräparate / von W. Klimaszewski. – Ber-
lin : H. Bermühler ; Berlin-Pankow : Linser-Verl.,
[1909]. – IV, 120 s.

111294

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gesundheitspflege / W. Klimaszewski. – 3 gänzl.
umgearb. Aufl. – München ; Leipzig : Krüger,
[1910] (Rudolstadt : Mänicke & Jahn). – 128 s.

111295

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gesundheitspflege und neuere Heilmetoden /
W. Klimaszewski. – München ; Leipzig : Krüger,
[1906]. – 76 s.

111296

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gesundheitspflege und neuere Heilmetoden / W.
Klimaszewski. – 2. verm. Aufl. – Leipzig : Krüger,
[1906]. – 83 s.

111297

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gründliche Gesundung, Vollkraft, Erfolg, Verjün-
gung / W. Klimaszewski. – [Dresden : E. Pahl],
1925. – 246 s. ; 20 cm.

111298

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gründliche Gesundung, Vollkraft, Erfolg, Verjün-
gung / W. Klimaszewski. – 2. [erw.] Aufl. –
München : W. Klimaszewski, 1928. – 259 s. ; 19 cm.

111299

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gründliche Gesundung, Vollkraft, Erfolg, Verjün-
gung / W. Klimaszewski. – 3. Aufl. – München :
W. Klimaszewski, 1929. – 259 s. ; 19 cm.

111300

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gründliche Gesundung, Vollkraft, Erfolg, Verjün-
gung / W. Klimaszewski. – München : W. Klima-
szewski, 1933. – ? s.

111301

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Gründliche Gesundung, Vollkraft, Erfolg, Verjün-
gung / [W. Klimaszewski]. – 7. Aufl. – München :
W. Klimaszewski, 1937. – 259 s., 1 tabl. : il. ; 19 cm.

Nazwa aut. poza s. tyt.
111302

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Die Gründliche Heilmethode durch moderne
Kräuterkur, neue Diät und neues Denken / von
W. Klimaszewski. – [S.l. : s.n., 1925]. – 16 s. ; 15 cm.

Tyt. nagł.
M 200
BUW 111303

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Meine Kräuterkur / W. Klimaszewski. – He-
idelberg : Heidelberger Verl.-Anst. und Druck.
(Hörning & Berkenbusch), 1903. – 305 s., [16] k.
tabl. ; 20 cm.

111304

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Meine Kräuterkur bei Lungenschwindsucht /
W. Klimaszewski. – Heidelberg : Heidelberger
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Verl.-Anst. und Druck. (Hörning & Berkenbusch),
1902. – 24 s.

111305

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Die moderne Tuberkulose-Bekämpfung und ihre
Waffen : eine Zusammenfassung der wirksam-
sten neueren Heilmethoden, Mineralisierung
und Desinfektion des Blutes, Selbstimmunisie-
rung und Insolation / von W. Klimaszewski. –
Dresden : Holze & Pahl, 1914 (Leipzig : Spamer-
sche Buchdruck.). – 77 s. ; 20 cm.

Bibliogr.
BJ 111306

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Eine neue Heilmethode des Kropfes / von W. Kli-
maszewski. – München : Verl. der Aerztlichen
Rundschau O. Gmelin, 1919 (München : F. X. Se-
itz). – 6 s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Aerztlichen Rundschau. 1919 Nr. 6.
Tyt. nagł.
BJ 111307

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Persönliche Gesundheitspflege / von W. Klima-
szewski. – 4. verm. Aufl. – München : Hygiene-
-Verl., 1914. – 121 s.

111308

KLIMASZEWSKI, Władysław (1866-?)
Über Spondylitis typhosa / vorgelegt von Wla-
dislaw Klimaszewski. – Leipzig : [s.n.], dr. 1906
(Leipzig : A. Edelmann). – 27, [1] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 111309

KLIMASZEWSKI, Wojciech
Las jako państwowotwórczy czynnik przyrody /
Wojciech Klimaszewski. – Warszawa : [s.n.], 1924
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 11 s. ; 21 cm.

Odb.: Las Polski.
50 egz.
BJ, BUP, BUW 111310

KLIMASZEWSKI, Wojciech
Las - żywiciel ludzkiego ducha / Wojciech Kli-
maszewski. – Radom : Oddział Zw. Zaw. Leśni-
ków, 1929 (Radom : Zakł. Druk. Sejmiku Radom-
skiego). – 14, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Gr 90
BN 111311

KLIMASZEWSKI, Wojciech
Logarytmy : popularny wykład ich teorji i zasto-
sowania : do pomocy przy studjach w zakresie
programu szkół średnich, oraz przy samokształ-
ceniu się bez nauczyciela / podług kursu A. W.
Portugałowa spolszczył i oprac. Wojciech Klima-
szewski. – Radom : [s.n.], 1931 ([Radom] : Zakł.
Druk. Sejmiku Radomskiego). – 39, [1] s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 111312

Klimatyka Worochta : sezon całoroczny. – [Sta-
nisławów : s.n., 1931] (Stanisławów : S. Chowa-
niec). – [8] k., 1 mapa : il. ; 12x17 cm.

10000 egz.
BN 111313

Klimatyzacja. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 11 s. : rys. ; 30 cm.

Odb.: Biuletyn Komitetu Chłodnictwa. R. 3: 1938
nr 7-8.

BJ, BN 111314

KLIMCZAK, Bronisław (1884-?)
75-cio [siedemdziesięciopięcio] lecie Gazowni
Miejskiej w Bydgoszczy / Bronisław Klimczak. –
[Kraków : s.n., 1935] (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – 9 s., 5 k. tabl. : il., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Gaz i Woda. T. 15: 1935 [nr 25-28].
Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BN, BUP 111315

KLIMCZAK, Bronisław (1884-?)
Spostrzeżenia nad gospodarką gazowni wielko-
polskich i dalsze widoki racjonalnej eksploatacji :
(odczyt wygłoszony na XIV Zjeździe Gazowni-
ków i Wodociągowców Polskich w Wilnie w r.
1932) / Bronisław Klimczak. – [S.l. : s.n., 1932]. –
23 s. ; 20 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] T. 12: 1932.
BJ, BN 111316

KLIMCZAK, Bronisław (1884-?)
Sprawozdanie z podróży do Düsseldorfu na
Zjazd Gazowników i Wodociągowców Niemiec-
kich oraz wrażenia z wystawy „Schaffendes
Volk” / Bronisław Klimczak. – [S.l. : s.n., 1938]. –
8 s. ; 30 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. [Kraków] 1938
t. 18.

Opis wg okł.
BJ 111317
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KLIMCZAK, Bronisław (1884-?)
Zastosowanie koksu gazowego w gazowniach
i poza gazowniami : (odczyt wygłoszony na XII
Zjeździe Gazowników i Wodociągowców Pol-
skich w maju 1930 r. w Drohobyczu) / Bronisław
Klimczak. – [Kraków : s.n., 1930] ([Kraków : Druk.
Związkowa]). – 35 s., 1 tabl. : il. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. T. 10: 1930.
Opis wg okł.
20 egz.
BJ, BN 111318

KLIMCZAK, Edmund (1910-1965)
Oznaczanie projekcyj kartograficznych / E. Klim-
czak i L. Strada. – Poznań : Koło Geografów Stud.
U. P., 1932 (Poznań : „Kupiec”). – 8 s. ; 24 cm.

Wyd. pozaksięgarskie.
Cały dochód przeznaczony na cele Koła Geografów

Stud. U. P.
BN, BUP 111319

KLIMCZUK, Paweł (1881-1961)
Nasz powiat : wiadomości krajoznawcze dla mło-
dzieży szkół powszechnych powiatu kozienic-
kiego / Paweł Klimczuk. – Kozienice : nakł. au-
tora, 1928 (Radom : „J. K. Trzebiński”). – 90, [1] s.,
3 tabl., 1 mapa : mapy ; 23 cm.

Bibliogr.
7000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111320

KLIMCZYK, Jan (1886-1956)
O listach do klasyków i romantyków Fr. Moraw-
skiego / Jan Klimczyk. – Kraków : nakł. autora,
1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie Gimnazyum św. Anny za rok
szkolny 1910/11.

BJ 111321

KLIMCZYK, Stanisław Rudolf (1909-1962)
Twarz bez oblicza / Stanisław Rudolf Klimczyk. –
Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków : „Powściągliwość
i Praca”). – 35, [1] s. ; 20 cm.

Poezje.
600 egz.
Zł 2
BN 111322

KLIMECKI, Leon (1889-1968)
La question ouvrière dans le Royaume de Polo-
gne (Royaume du Congrès de 1815) / Léon Kli-
mecki. – Fribourg ; Lausanne : [s.n.], 1917 (Lau-
sanne : Réunies). – 24 s. : tab. ; 25 cm.

Extr.: Encyclopédie polonaise. Vol. 1 fasc. 3, [Vie
économique du Royaume de Pologne (Royaume du
Congrès de 1815). - Fribourg ; Lausanne, 1917].

Opis wg okł.
BN 111323

KLIMECKI, Stanisław (1883-1942)
Kasa targowa i jej znaczenie dla obrotu zwie-
rzętami gospodarskiemi : referat wygłoszony na
konferencji rzeźniano-mięsnej I Zjazdu Apro-
wizacji Komunalnej w Warszawie w grudniu
1932 r. / Stanisław Klimecki. – Warszawa : Pre-
zydjum I Zjazdu Aprowizacji Komunalnej, 1933
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 17, [1] s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111324

KLIMECKI, Stanisław (1883-1942)
Zasadnicze elementy bogactwa społecznego /
Stanisław Klimecki. – Kraków : [skł. gł. Dom
Książki Polskiej], 1933 (Kraków : Druk. Przemy-
słowa). – 150 s. ; 21 cm.

Zł 4.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111325

KLIMEK, Alojzy
Lekka atletyka / Alojzy Klimek. – Poznań : Zjed-
noczenie Stowarzyszeń Młodzieży Polskiej, 1921
(Poznań : Druk. Zjednoczenia Młodzieży). – 74,
[1] s. : rys. ; 17 cm. – (Bibljoteka Wychowania Fi-
zycznego ; nr 4)

BN 111326

KLIMEK, Alojzy
Mniejsze gry / A. Klimek ; oprac. F. Gilewski. –
Wyd. 2. – Poznań : Zjednoczenie Młodzieży Pol-
skiej, 1925 ([Poznań] : „Ostoja”). – 32 s. : il. ; 11 cm.

2000 egz.
BUW 111327

KLIMEK, Alojzy
Mniejsze gry. (Z. 1) / Alojzy Klimek. – Poznań :
Zjednoczenie Stowarzyszeń Młodzieży Polskiej,
1920 (Poznań : Druk. Zjednoczenia Młodzieży). –
32 s. ; 11 cm. – (Prawidła Gier Ruchowych ; nr 9)

BN 111328

KLIMEK, Alojzy
Musztra / Alojzy Klimek. – Poznań : Zjednoczenie
Stowarzyszeń Młodzieży Polskiej, 1920 (Poznań :
W. Tomaszewski). – 77, [3] s. : rys. ; 14 cm. – (Bibl-
joteczka Wychowania Fizycznego / wydana z po-
lecenia Zjednoczenia Stowarzyszeń Młodzieży
Polskiej ; nr 3)

BN 111329
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KLIMEK, Alojzy
Musztra / A. Klimek. – Poznań : [Zjednoczenie
Stowarzyszeń Młodzieży Polskiej], 1921. – 32 s. –
(Bibl[ioteczka] Wych[owania] Fiz[ycznego ; nr] 3)

111330

KLIMEK, Felicja zob. Hałacińska-Klimek, Felicja

KLIMEK, Jan (1897- )
Łużna i jej spółdzielczość / Jan Klimek. – Łużna :
Spółdzielnia Mleczarska, 1938 (W[arsza]wa : „Ko-
lumna”). – 23, [1] s. : il., rys., tab. ; 19 cm.

BN 111331

KLIMEK, Jan (1902- )
Polska Organizacja Wojskowa na terenie powiatu
łaskiego : (szkic historyczny) / Jan Klimek. – Pa-
bianice : [Powiatowe Koło Związku Peowiaków],
1938 ([s.l. : „Nasza Druk.”]). – 44 s. : il., mapa ;
30 cm.

Odb.: Jednodniówka P. O. W. powiatu łaskiego :
[szkice historyczne i wspomnienia. - Pabianice, 1938].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 111332

KLIMEK, Jan Władysław (1890-1958)
Nowe ostatki : tragedya / J. W. Kl. Łużnic. – [S.l. :
s.n., post 1908] (New York : F. F. Lisiecki). – 95 s. ;
22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Jan Władysław Klimek.
BN 111333

KLIMEK, Jan Władysław (1890-1958)
Tarnowianka : rapsod / Jan Klimek. – [S.l. : s.n.,
1915] (New York : F. F. Lisiecki). – 59 s.

111334

KLIMEK, Janusz
Teoria umiejscowienia działalności gospodarczej
w zastosowaniu do portu gdyńskiego = La situ-
ation économique du port de Gdynia de point
de vue théorique / Janusz Klimek. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). –
30 s. : mapa, tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawy Morskie i Kolonialne. 1939 z. 1.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, KMT 111335

KLIMEK, Romuald (1907-1984)
Nowa reakcja do odróżnienia teofiliny od teo-
brominy i kofeiny / Romuald Klimek ; [Zakład

Chemji Farmaceutycznej U. J. K. we Lwowie (Col-
legium Pharmaceuticum)]. – Warszawa : F. He-
rod, 1933 (Warszawa : Druk. Wzorowa). – 6 s. :
rys. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 60: 1933 nr 30
(1688).

Bibliogr.
BN 111336

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
An analysis of the material culture of the Tupi pe-
oples / by S. Klimek and W. Milke ; [University of
Lwów, Poland ; University of Bonn, Germany]. –
[S.l. : s.n., 1935]. – S. 71-91, 1 tabl. : tab., wykr. ;
26 cm.

Repr.: American Anthropologist. [Washington] Vol.
37: 1935 nr. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 111337

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Człowiek na ziemi chińskiej : szkic antropolo-
giczny / Stanisław Klimek ; [z Instytutu Antropo-
logiczno-Etnologicznego U. J. K. we Lwowie]. –
[S.l. : s.n., 1932]. – S. [3], 28-40 : il. ; 22 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. B, Przegląd Zagadnień Nauko-
wych. [Lwów] T. 57: 1932 z. 1-2.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BUW 111338

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Dalsze studja nad kranjologią Azji = (Weitere
Studien über Kraniologie Asiens) / [napisał] Sta-
nisław Klimek. – Lwów : [s.n.], 1930 (Lwów : I
Związkowa Druk.). – S. [1], 94-126, [1] k. tabl. : il.,
mapy, tab. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. T. 55: 1930 z. 1-2.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BUW 111339

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Elementy rasowe ludzkości Azji północnej
i wschodniej / Stanisław Klimek. – [S.l. : s.n.,
1927]. – [1] k. ; 24 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 6.

Tyt. nagł.
BN 111340

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Kraniologische Beiträge zur Systematik der gel-
ben Rosse / Klimek. – [S.l. : s.n., 1930]. – S. [2],
59-64, 3 k. tabl. ; 23 cm.
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S.-Dr.: Verhandlungen der Gesellschaft für Physische
Anthropologie. [Stuttgart] 1930 [Bd. 4].

Tyt. nagł.
BUW 111341

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
[Lebky a kosti ze staropražských hřbitov °u] / [Sta-
nisław Klimek]. – [Lwów : s.n., 1926] ([Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich]). – S.
[2], 181-188, [2] ; 24 cm.

Nadb.: Lud. T. 24 z. 3-4.
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem?.
Rec.: Lebky a kosti ze staropražských hřbitov °u / J.

Matiegka. - (Antropologie [i.e. Anthropologie ; Roč.] 2:
[1924 č.] 3-4).

50 egz.
111342

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Metoda ilościowa w badaniach nad historją kul-
tury / Klimek Stanisław. – Lwów ; Warszawa : skł.
gł. Kasa im. J. Mianowskiego. Instytut Popierania
Polskiej Twórczości Naukowej, 1934 (Lwów : L.
Wiśniewski). – 20 s., 1 tabl. : mapa, tab., wykr. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Dziejów Społecznych i Gospodar-
czych. 1934 t. 3.

Tyt. równol.: La méthode quantitative dans l’étude
de l’histoire de la civilisation. Opis wg okł.

30 egz.
BN, BUP 111343

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
O czaszkach paleoazjatyckich i eskimoskich :
(analiza statystyczna materjałów G. Montan-
dona) = Über paleoasiatische und Eskimo-
-Schädeln : (statistische Analyse des Materia-
les von G. Montandon) / Stanisław Klimek. –
Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. [2], 759-781, 4 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. 1927 t. 52 z. 3-4.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BUW 111344

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Przyczynek do kranjologji Indjan amerykań-
skich = Beiträge zur Kraniologie der amerika-
nischer Indianer / [napisał] Stanisław Klimek. –
Lwów : [s.n.], 1929 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 21 s., 2 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. T. 53: 1928 z. 4.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUW 111345

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Rasa w zjawiskach społecznych / Stanisław Kli-
mek. – Lwów : Wydaw. Instytutu Wyższej Kul-
tury Religijnej, 1939 ([Lwów] : Druk. Tow. „Bi-
blioteka Religijna” im. x. arcybiskupa Bilczew-
skiego). – 40 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Instytutu
Wyższej Kultury Religijnej we Lwowie ; nr 2)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111346

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
The structure of California Indian culture / by Sta-
nislaw Klimek. – Berkeley, California : University
of California Press., 1935 (print. in the United Sta-
tes of America). – [4], 70 s., 7 oleatów : il., mapa,
tab., wykr. ; 26 cm. – (Culture Element Distribu-
tions ; 1) (University of California Publications
in American Archeology and Ethnology ; vol. 37
nr. 1)

Preface / by A. L. Kroeber.
Opis wg okł.
BJ, BN 111347

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Studja nad kranjologją Azji północnej, środko-
wej i wschodniej = (Zur Kraniologie von Nord-
Zentral- und Ostasien) / [napisał] Stanisław Kli-
mek. – Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : I Związkowa
Druk.). – S. [1], 666-758, [9] k. tabl. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Kosmos. T. 52: 1927 z. 3-4.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BUW 111348

KLIMEK, Stanisław (1903-1939)
Terytorja antropologiczne = Anthropologische
Gebiete der Erde / Stanisław Klimek ; [Zakład
Antropologiczny U. J. K., Lwów]. – Lwów ; War-
szawa : skł. gł. Książnica-Atlas, 1932 (Lwów :
Książnica- Atlas). – 32 s., 1 mapa : rys. ; 29 cm. –
(Prace Geograficzne Wyd. przez E. Romera ; z. 15)

Streszcz. niem.
Bibliogr.
Prace wydawane zasiłkiem Min. W. R. i O. P.
Zł 5
BJ, BN, BUP 111349

KLIMEK, Wiktor
„Kąpiel Darków” na Śląsku austryackim / przez
Wiktora Klimka. – Wiedeń : Zarząd Kąpielowy
Larisch-Mönnich, 1909 (Wiedeń : F. Doll). – 26 s.,
[8] s. tabl. : tab. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Kąpiel Darków : Śląsk austryacki.
BN 111350
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KLIMENKO, Filipp Vasil’evič
Iz istorii finansovogo stroja goroda Dubno : (ko-
nec XVII - načalo XVIII v.v.) / [F. Klimenko]. –
[Kiev : s.n., 1914] ([Kiev] : Tip. 2-j Arteli). – S.
275-299 ; 24 cm.

Ott.: Jubilejnyj sbornik istoriko-ètnogr. kružka pri
Un-te sv. Vladimira. - Kiev, 1914.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Alf. ros.
100 egz.

111351

KLIMENKO, Trofim Osipovič
Škol’nyj drug : sbornik pěsen dlja narodnych,
prichodskich i drugich nizšich učilǐsč / sobral T.
O. Klimenko. – Vil’na : [s.n.], 1909 (Vil’na : Tip.
Okruž. Štaba). – [2], 50, II s. ; 17 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 10

111352

KLIMENTÌJ, Z̀ınov̀ıjev
Vı̀rš̀ı jerom. Kliment̀ıja Zinov̀ıjeva sina / vidav
z peredm. Volodimir Peretc = Carmina hiero-
monachi Clementis Zenobiani saeculo XVIII con-
fecta / opera Vladimiri Peretz edita. – L’v̀ıv : Na-
ukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka, 1912 (L’v̀ıv : Druk.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – [4], LII,
228 s. ; 24 cm. – (Pamjatki Ukräıns’ko-Rus’köı
Movi ı̀ L̈ıteraturi / vidaje Archeoġraf̀ıčna Komı̀s̀ıja
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; t. 7)

Alf. ukr.
BJ, BUW 111353

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Charakterystyka współczesnej filozofii / Fryde-
ryk August Klimke. – Włocławek : Seminarium
Duchowne, 1910. – 20 s.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 1: 1909] t. 1.
111354

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Darwin i jego dzieło : odczyt publiczny, miany
22 lutego 1910 r. w sali Kopernika Uniwersy-
tetu Jagiel. / Fryderyk Klimke. – Kraków : nakł.
autora : Red. „Przeglądu Powszechnego”, 1910
([Kraków] : W. L. Anczyc). – 31 s. ; 24 cm. – (Bro-
szury o Chwili Obecnej ; z. 25)

[Odb.: Przegląd Powszechny].
Na okł. r. wyd.: 1909.
300 egz.
Hal. 50
BJ, BUP 111355

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Darwin i jego dzieło : odczyt publiczny, miany
22 lutego 1910 r. w sali Kopernika Uniwersytetu
Jagiel. / Fryderyk Klimke. – Kraków : nakł. autora,
1910 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – 31 s. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Powszechny].
111356

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Der deutsche Materialismusstreit im neunzehn-
ten Jahrhundert und seine Bedeutung für die
Philosophie der Gegenwart / von Friedrich
Klimke. – Hamm i[n] W[estfalen] : Breer & Thie-
mann, 1907. – 37 s. – (Frankfurter Zeitgemässe
Broschüren. Neue Folge ; Bd. 26 H. 9)

111357

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Hasła etyczno-religijne monizmu : odczyt pu-
bliczny, miany dnia 12 marca 1914 r. w sali Towa-
rzystwa Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie /
Fryderyk Klimke. – Kraków : Wydaw. T. J., 1914
(Kraków : E. i K. Koziańscy). – 15 s. ; 25 cm. –
(Broszury o Chwili Obecnej ; z. 37)

300 egz.
Hal. 30
BJ 111358

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Die Hauptprobleme der Weltanschauung / von
Friedrich Klimke. – Kempten ; München : J. Kösel,
1910 (Kempten : J. Kösel). – [8], 167 s. ; 18 cm. –
(Sammlung Kösel ; [37])

Bibliogr.
M 1 (opr.)
BŚ 111359

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Die Hauptprobleme der Weltanschauung / von
Friedrich Klimke. – Kempten : Kösel, 1911. – [6],
167 s. – (Sammlung Kösel ; 37)

111360

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Die Hauptprobleme der Weltanschauung / von
Friedrich Klimke. – 2. Aufl. – Kepmten ;
München : J. Kösel, 1914 (Kempten : J. Kösel). –
[8], 167 s. ; 18 cm. – (Sammlung Kösel ; 37)

Bibliogr.
M 1 (opr.)
BJ, BN 111361

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Die Hauptprobleme der Weltanschauung / von
Friedrich Klimke. – 3. Aufl. – Kepmten ;
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München : Kösel, 1918. – 167 s. – (Sammlung
Kösel ; 37)

111362

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Die Hauptprobleme der Weltanschauung / von
Friedrich Klimke. – 4. Aufl. – Kempten ;
München : Kösel, 1920. – 167 s. – (Sammlung
Kösel ; 37)

111363

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Die Hauptprobleme der Weltanschauung / Frie-
drich Klimke. – 8.-9. Tsd. – Kepmten : J. Kösel
& F. Pustet, [1924]. – VII, 167 s. – (Sammlung
Kösel ; 37)

111364

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Historja filozofji. T. 1 / Fryderyk Klimke ; z oryg.
łac. przeł. Franciszek Zbroja. – Kraków : Wy-
daw. Apostolstwa Modlitwy Księży Jezuitów,
1929 ([Kraków] : Druk. „Przeglądu Powszech-
nego”). – 423 s. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Institutiones historiae philosophiae.
3000 egz.
BN 111365

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Historja filozofji. T. 1 / Fryderyk Klimke ; z oryg.
łac. przeł. Franciszek Zbroja. – Kraków : Wydaw.
Ks. Jezuitów, 1929 ([Kraków] : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 423 s. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Institutiones historiae philosophiae. Na
okł. r. wyd.: 1930.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111366

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Historja filozofji. T. 2 / Fryderyk Klimke ; z oryg.
łac. przeł. Franciszek Zbroja. – Kraków : Wy-
daw. Apostolstwa Modlitwy Księży Jezuitów,
1930 ([Kraków] : Druk. „Przeglądu Powszech-
nego”). – 406 s. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Institutiones historiae philosophiae.
BN 111367

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Historja filozofji. T. 2 / Fryderyk Klimke ; z oryg.
łac. przeł. Franciszek Zbroja. – Kraków : Wydaw.
Ks. Jezuitów, 1930 ([Kraków] : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 406 s. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: Institutiones historiae philosophiae.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111368

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Institutiones historiae philosophiae. Vol. 1-2 / Fri-
dericus Klimke. – Roma : Universitas Gregoriana ;
Friburgum Brisg. : Herder, 1923. – 2 wol. (X, 388 ;
[2], 452 s.) ; 23 cm.

BJ 111369

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Istota i zadanie światopoglądu / Fr. Klimke. –
Lwów : „Lwowska Biblioteczka Pedagogiczna”,
1938 ([Lwów] : Nowa Druk. Lwowska). – 45 s. ;
22 cm. – (Licealna Biblioteczka Filozoficzna / pod
red. Jana Kuchty ; t. 18)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111370

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Der Mensch : Darstellung und Kritik des anth-
ropologischen Problems in der Philosophie Wil-
helm Wundts / von Friedrich Klimke. – Graz ;
Wien : Styria, 1908. – VIII, 274 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
111371

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Monismus und Pädagogik / von Friedrich
Klimke. – 2. umgearb. Aufl. – München : Na-
tur und Kultur F. J. Völler, 1918 (München :
Süddeutsche Verlagsdruck.). – 228 s. ; 22 cm.

BŚ 111372

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Der Monismus und seine philosophischen Grun-
dlagen : Beiträge zu einer Kritik moderner Ge-
istesströmungen / von Friedrich Klimke. – Fre-
iburg im Breisgau [etc.] : Herder, 1911 (Freiburg :
Herder). – XXIII, [1], 620 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ 111373

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Monistische Einheitsbestrebungen und katholi-
sche Weltanschauung / von Friedrich Klimke. –
Freiburg im Breisgau : Herder, 1912. – [4], 26,
[2] s.

S.-Dr.: Akademische Piushefte. 1912 Nr. 2.
111374

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Monistische Einheitsbestrebungen und katholi-
sche Weltanschauung / von Friedrich Klimke. –
Regensburg : F. Pultz, 1912. – S. 627-637.

S.-Abdr.: Der Aar. Jg. 2: 1911/1912.
111375
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KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Schule und Religion : was ist von der religionslo-
sen Schule zu halten? / von Friedrich Klimke. –
Innsbruck [etc.] : Tyrolia, [1919]. – 84 s.

111376

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Spółczesne światopoglądy / Fr. Klimke. – Kra-
ków : Red. „Przeglądu Powszechnego”, 1907
([Kraków] : W. L. Anczyc). – 39 s. ; 25 cm. – (Bro-
szury o Chwili Obecnej ; z. 12)

300 egz.
Hal. 40
BJ, BN, BUP 111377

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Teorya parallelizmu psychofizycznego / Fryderyk
Klimke. – Kraków : Red. „Przeglądu Powszech-
nego”, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – 45 s. ;
25 cm. – (Broszury o Chwili Obecnej ; z. 4)

Kop. 30
BJ, BN, BŚ 111378

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Unsere Sehnsucht / von Friedrich August Klim-
ke. – Kempten ; München : J. Kösel, impr. 1917. –
[6], 356 s., 1 tabl. ; 18 cm.

BJ, BŚ 111379

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Unsere Sehnsucht / von Friedrich August Klim-
ke. – Kempten : J. Kösel und J. Pustet, [1918]. –
VII, 356 s., 1 tabl.

111380

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Unsere Sehnsucht / von Friedrich August Klim-
ke. – 6.-7. Tsd. – Kempten ; München : J. Kösel,
impr. 1919 (Kempten : J. Kösel). – [6], 356 s. ; 18 cm.

BJ 111381

KLIMKE, Fryderyk (1878-1924)
Unsere Sehnsucht / von Friedrich August Klim-
ke. – 9.-11. Tsd. – Kempten ; München : J. Kösel &
F. Pustet, 1922. – 356 s.

111382

KLIMKIEWICZ, Franciszek: Wartość i znaczenie
siostry misjonarki zob. Fr. K.: Toż

KLIMKIEWICZ, Franciszek (1869-1941)
Obywatelski obowiązek naszej inteligencyi / Fr.
Klimkiewicz. – Warszawa : [s.n.], 1914 (War-
szawa : Druk. „Polaka-Katolika”). – 23 s.

111383

KLIMKIEWICZ, Jan (1877-?)
Przemówienie wypowiedziane w dzień poświę-
cenia przebudowanej fary dnia 12 grudnia 1909
roku / przez Jana Klimkiewicza. – Warszawa :
[s.n., 1910] ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). –
23 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Pamiątka poświęcenia odrestaurowanego
kościoła farnego w Radomiu.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 111384

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Błogosławieni czystego serca... : wykład / W. K. –
Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku
Młodzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 41)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz. Tyt.
nagł.

Bibliogr.
BN, BUP 111385

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Chwalmy Boga czynem! : wykład / W. Klimkie-
wicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Zjednoczenia
Młodzieży Polskiej, 1934 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 9)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
Gr 15
BN, BUP 111386

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Czem jest małżeństwo? : wykład / W. K. – Po-
znań : „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku
Młodzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 45)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz. Tyt.
nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN, BUP 111387

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Czystość a zdrowie : wykład / W. K. – Poznań :
„Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku Mło-
dzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [2]
k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspozycje
do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod
red. Witolda Klimkiewicza ; nr 42)
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W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz. Tyt.
nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 111388

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Gazeciarka - apostołką / K. Ż. K ; [Wydawnictwo
Katolickiego Związku Młodzieży Żeńskiej]. – Po-
znań : „Ostoja”, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – 102,
[2] s. ; 16 cm. – (Szkoła Pracy KSMŻ ; nr 1)

Na s. tyt. krypt. zbior., nazwy autorów: Witold Klim-
kiewicz, Felicja Żurowska, Karol Knitter. Nazwa druk.
podana na pieczątce.

2000 egz.
BJ, BN, BUP 111389

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Gazeciarz - apostołem / K. Ż. K. ; [Wydaw. Kato-
lickiego Związku Młodzieży Męskiej]. – Poznań :
„Ostoja”, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – 102, [2] s. ;
16 cm. – (Szare Książeczki KSMM ; nr 6)

Na s. tyt. krypt. zbior., nazwy autorów: Witold Klim-
kiewicz, Felicja Żurowska, Karol Knitter. Nazwa druk.
podana na pieczątce. Opis wg okł.

2000 egz.
BN, BUP, KMT 111390

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Gdy będę mężem : wykład / W. K. – Poznań :
„Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku Mło-
dzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [2]
k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspozycje
do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod
red. Witolda Klimkiewicza ; nr 47)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz. Tyt.
nagł.

Bibliogr.
BN, BUP 111391

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Gdy będę ojcem : wykład / W. K. – Poznań :
„Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku Mło-
dzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [2]
k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspozycje
do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod
red. Witolda Klimkiewicza ; nr 48)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz.
Tyt. nagł.

Bibliogr.
BN, BUP 111392

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
„Gdzie Piotr, tam Kościół” : wykład / W. Klim-
kiewicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Katol.
Związku Młodzieży Żeńskiej i Męskiej, 1936
(print. in Poland). – [2] k. ; 22 cm. – (Żywe Słowo :

materiały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 66)

Tyt. nagł.
Gr 15
BN, BUP 111393

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Kardynał Ledóchowski na tle swej epoki :
1822-1902. 1, Młodość, kapłaństwo i działal-
ność dyplomatyczna ks. Mieczysława Ledóchow-
skiego / Witold Klimkiewicz. – Poznań : Księg. św.
Wojciecha, 1939 (Poznań : Druk. i Księg. św. Woj-
ciecha). – XXXII, [2], 382 s., [3] k. tabl. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111394

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Kardynał Ledóchowski na tle swej epoki :
1822-1902. 2, Wybór nuncjusza Mieczysława Le-
dóchowskiego na stolicę gnieźnieńską i poznań-
ską w r. 1865 / Witold Klimkiewicz. – Kraków :
nakł. autora, 1938 (Kraków : W. L. Anczyc). – XXIV,
315 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111395

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Konstytucja a Kościół Katolicki : wykład / W.
Klimkiewicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Ka-
tol[ickiego] Związku Młodzieży Żeńskiej i Mę-
skiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [2] k. ; 25 cm. –
(Żywe Słowo : materjały i dyspozycje do wykła-
dów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod red. Wi-
tolda Klimkiewicza ; nr 57)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
Gr 15
BN, BUP 111396

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Liturgja ślubu : wykład / W. Klimkiewicz. – Po-
znań : „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku
Młodzieży Żeńskiej, 1934 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 32)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
BN, BUP 111397
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KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Małżeństwo sakramentem : wykład / W. Klim-
kiewicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Katolic-
kiego Związku Młodzieży Żeńskiej, 1934 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – [2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo :
materjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 29)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
BN, BUP 111398

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Moja przyszła żona : wykład / W. K. – Poznań :
„Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku Mło-
dzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [2]
k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspozycje
do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod
red. Witolda Klimkiewicza ; nr 44)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz.
Tyt. nagł.

Bibliogr.
BN, BUP 111399

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Mowa żałobna na pogrzebie ś. p. ks. kanonika
Aleksandra Żmidzińskiego, wygłoszona 7 grud-
nia 1931 r. w kośc. parafjalnym w Michorzewie
przez ks. Witolda Klimkiewicza wikarjusza przy
kościele św. Wojciecha w Poznaniu. – [S.l. : s.n.,
1931] ([Poznań : „Ostoja”]). – 14 s. ; 23 cm.

Nazwa druk. podana na pieczątce. Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP 111400

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
My a kobiety : wykład / W. K. – Poznań : „Ostoja” :
Wydaw. Katolickiego Związku Młodzieży Mę-
skiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [2] k. ; 25 cm. –
(Żywe Słowo : materjały i dyspozycje do wykła-
dów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod red. Wi-
tolda Klimkiewicza ; nr 43)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz.
Tyt. nagł.

Bibliogr.
BN, BUP 111401

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Nierozerwalność małżeńska : wykład / W. K. – Po-
znań : „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku
Młodzieży Męskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 46)

W nagł. krypt. aut., nazwa: Witold Klimkiewicz.
Tyt. nagł.

Bibliogr.
BN, BUP 111402

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Nierozerwalność małżeństwa : wykład / W. Klim-
kiewicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Katolic-
kiego Związku Młodzieży Żeńskiej, 1934 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – [2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo :
materjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 30)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
BN, BUP 111403

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
Obowiązki przedślubne : wykład / W. Klimkie-
wicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego
Związku Młodzieży Żeńskiej, 1934 ([Poznań :
„Ostoja”]). – [2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : ma-
terjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewi-
cza ; nr 31)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
BN, BUP 111404

KLIMKIEWICZ, Witold (1905-1942)
W duchu i w prawdzie : wykład / W. Klimkie-
wicz. – Poznań : „Ostoja” : Wydaw. Zjednoczenia
Młodzieży Polskiej, 1934 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[2] k. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 10)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
Gr 15
BN, BUP 111405

KLIMKIEWICZ, Władysław (1901-1979)
Rdzeniowanie i inne sposoby badania przewier-
canych pokładów : referat wygłoszony na 8 Zjeź-
dzie Naftowym we Lwowie, w grudniu 1934 r. /
Władysław Klimkiewicz. – [Lwów : s.n., 1935]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 14 s. : il., rys., wykr. ;
30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. 1935 z. 14-16.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BN, BUW 111406
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KLIMKOWA, Barbara zob. Sadowska-Klimkowa,
Barbara

KLIMKOWSKI, Grzegorz
Pamiętnik niedołęgi : (obrazki humorystyczne) /
Grzegorz Klimkowski. – Lwów : nakł. i dr. J. Chę-
ciński, 1914. – 118, [1] s. ; 19 cm.

BN, BUW 111407

KLIMONDA, Józef
Budowa maszyn : obliczenie i konstrukcja.
Dźwigi / Józef Klimonda. – [S.l. : s.n.], 1927. –
[4], 274 s. : rys. ; 19 cm.

Rps. powiel.
BŚ 111408

KLIMONDA, Józef
Budowa maszyn : obliczenie i konstrukcja. T. 4,
Maszyny do zmiany miejsca płynów i gazów /
Józef Klimonda. – Bielsko : [s.n.], 1927. – [2], 198 s. :
rys. ; 19 cm.

Rps. powiel.
BŚ 111409

KLIMONDA, Józef
Budowa maszyn : obliczenie i konstrukcja. T. 5,
Kotły parowe / Józef Klimonda. – [S.l. : s.n.],
1927. – 260 s. : rys. ; 19 cm.

Rps. powiel.
BŚ 111410

KLIMONDA, Józef
Budowa maszyn : obliczenie i konstrukcja. T. 6,
Silniki spalinowe / Józef Klimonda. – [S.l. : s.n.],
1927. – 136 s. : rys. ; 19 cm.

Rps. powiel.
BŚ 111411

KLIMONDA, Józef
Budowa maszyn : obliczenie i konstrukcja. T. 7,
Maszyna parowa / Józef Klimonda. – [S.l. : s.n.],
1927. – 406 s. : rys. ; 19 cm.

Rps. powiel.
BŚ 111412

KLIMOSCH, J.
Zagadnienie budowy komór paleniskowych
o znacznym obciążeniu cieplnym / J. Klimosch
i M. Tepicht. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 10, [2] s. : il., rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. [1937] t. 3 [nr 13-14, 20].
Opis wg okł.
410 egz.
BN 111413

KLIMOV
Kursovyja zapiski o priměneǹıi grimma v" sysk-
nom" dělě / Klimov". – Kěl’cy : izd. avtora, 1911
(Kěl’cy : Ch. Mittel’man"). – 18 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
300 egz.
Kop. 20

111414

KLIMOV, S.
Pionerom[!] o historji komsomołu / S. Klimow ;
przeł. z ros. J. Moszyńska-Heltmanowa. – Mo-
skwa [etc.] : Centralne Wyd-wo Ludów ZSRR,
1930 ([Mińsk] : Tłocz. Wyd-wa Państ. Białorusi). –
110, [2] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Pioneram ob istorii komsomola.
3000 egz.
Kop. 60

111415

KLÌMOVÌČ, Adol’f (1900-1970)
Ì kul’tura ı̀ pal̀ıtyka : rèfèrat pračytany na
Z’ez’dze B. Ch. D. 13. XII. 1931 godu / Ad.
Kl̀ımov̀ıč. – Vı̀l’nja : „Belaruskaja Kryǹıca”, 1932
(Vı̀l’nja : Belaruskaja Druk. ı̀m. F. Skaryny). – 16
s. ; 20 cm.

Alf. białorus.
500 egz.
BN 111416

KLÌMOVÌČ, Adol’f (1900-1970)
Leki na ździeki : popularny narys kooperatyŭnaj
samapomačy / Ad. Klimovič. – Vilnia : Vilenski
Addzieł Biełaruskaha Instytutu Haspadarki i Kul-
tury, 1932 (Vilnia : Biełaruskaja Druk. im. F. Ska-
ryny). – 32 s. ; 21 cm. – (Kooperatyŭnaja Biblija-
teka ; nr. 1)

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.
BN, BUW 111417

KLÌMOVÌČ, Adol’f (1900-1970)
Navuka ab koopèracỳı : (dakančen’ne lekcỳı 3) :
lekcyja 4 / Ad. Kl̀ımov̀ıč. – [Vı̀l’nja : s.n., 1934]. –
4, 2 s. ; 34 cm. – (Zavočny Kurs Koopèracỳı pry
Rèd. „Samapomačy”, Vı̀l’nja)

Podtyt. : dadatak nr. 1 da 4 lekc. Powiel. Tyt. nagł.
Alf. białorus.
50 egz.

111418

KLÌMOVÌČ, Adol’f (1900-1970)
Navuka ab koopèracỳı : lekcyja 5-aja / A.
Kl̀ımov̀ıč. – [Vı̀l’nja : s.n., 1934]. – 6 s. ; 34 cm. –
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(Zavočny Kurs Koopèracỳı pry Rèdakcỳı „Sama-
pomačy”, Vı̀l’nja)

Powiel. Tyt. nagł.
Alf. białorus.
50 egz.
BN 111419

KLÌMOVÌČ, Adol’f (1900-1970)
Navuka ab koopèracỳı : vytvorčaja koopèracyja :
lekcyja 6-aja / A. Kl̀ımov̀ıč. – [Vı̀l’nja : s.n., 1934]. –
6 s. ; 34 cm. – ([Zavočny Kurs Koopèracỳı] pry
Rèdakcỳı „Samapomačy”, Vı̀l’nja)

Powiel. Tyt. nagł.
Alf. białorus.
50 egz.
BN 111420

KLÌMOVÌČ, Adol’f (1900-1970)
Ziemlarobskaja čytanka. Č. 1 / Ad. Klimovič. –
Vilnia : „Biełaruskaja Krynica”, 1932 (Wilnia : Bie-
łaruskaja Druk. im. F. Skaryny). – 147 s. ; 17 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
1000 egz.
BN 111421

KLIMOVSKIJ, Lavr
Novogrudskaja Boriso-Glěbskaja cerkov’ /
L[avr"] Klimovsk̀ıj. – Warszawa : [s.n.], 1927 (War-
szawa : Druk. Synodalna). – 14, [2] s. : il. ; 17 cm.

Perepeč. iz: Voskresnoe Čteǹıe. 1927.
Alf. ros.
100 egz.
BUW 111422

KLIMOWICZ, Benedykt
Nowa teorja zastosowania sił wodnych w gospo-
darstwach rolnem i przemysłowem / napisał Be-
nedykt Klimowicz. – [S.l. : s.n.], 1932 (Brześć n.
B. : Druk. „Literacka”). – 20 s. ; 20 cm.

BN, BUW 111423

KLIMOWICZ, Leon (1902- )
Ostra martwica trzustki / podał Leon Klimo-
wicz. – [Warszawa : s.n., 1939] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – S. [1], 300-322 ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 18: 1939 z. 4.
Tyt. nagł.
BN 111424

KLIMOWICZ, Leon (1902- )
Wskazania, błędy i powikłania przetaczania krwi
na podstawie badań ostatnich lat / podał Leon
Klimowicz. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [1], 493-516 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 17: 1938 z. 5.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 111425

KLIMOWICZ, Paweł
Naprzód! / napisał Paweł Klimowicz. – Toledo,
Oh. : A. A. Paryski, [1903]. – 21 s. ; 18 cm. – (Bi-
blioteka Ludowa ; nr 112)

Praca odznaczona pierwszą nagrodą na konkursie
„Ameryki-Echa” w dniu 31-ym stycznia 1903 roku

C. 10, hal. 50
BJ 111426

KLIMOWICZ, Stanisław (?-ante 1935)
Poradnik dla wychodźcy : o czem emigrant za-
robkowy we Fracji wiedzieć powinien / St. Klimo-
wicz. – Paryż : [s.n.], 1923 (Paryż : Druk. Polska). –
47, [1] s. ; 18 cm.

111427

KLIMOWICZ, Tadeusz (1886-1964)
Co to jest psychotechnika? / Tadeusz Klimowicz. –
Warszawa : [s.n.], 1926. – 24 s. ; 22 cm.

111428

KLIMOWICZ, Tadeusz (1886-1964)
Czy roślina ma duszę? / Tadeusz Klimowicz. –
Warszawa : [s.n.], 1912 ([Warszawa] : L. Bogu-
sławski). – 43 s. ; 18 cm.

Odb.: Wszechświat.
BJ 111429

KLIMOWICZ, Tadeusz (1886-1964)
Jak się rozwija psychika dziecka? / Tadeusz Kli-
mowicz. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1936 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 55, [1] s. ; 21 cm.

Bibliogr.
3200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 111430

KLIMOWICZ, Tadeusz (1886-1964)
Prawo Fröschla i Blaauwa / Tadeusz Klimowicz. –
Warszawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa] : L. Bogu-
sławski). – 53 s. ; 17 cm.

Odb.: Wszechświat.
BJ 111431

KLIMOWICZ, Tadeusz (1886-1964)
Rozchodzenie się podrażnień fototropizmowych
w liścieniach Avenae sativae = (Die Leitung pho-
totropistischer Erregungen in Koleoptilen von
Avena sativa : szkic historyczny) / napisał Tadeusz

476



POZ. 111439 KLIMOWICZOWA, KATARZYNA

Klimowicz. – Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów :I. Związ-
kowa Druk.). – S. [281]-310 : tab. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. 37: 1912.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 111432

KLIMOWICZ, Tadeusz (1886-1964)
Über die Anwendbarkeit des Weber’schen Geset-
zes auf die phototropischen Krümmungen der
Koleoptile von Avena sativa / von T. Klimowicz. –
Cracovie : Akademia Umiejętności, 1913 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [3], 466-506 : tab. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Série B., Sciences Naturelles. 1913.

Tyt. równol.: O zastosowalności prawa Webera do
fototropizmowych zgięć liścieni owsa (Avena sativa).

BN 111433

KLIMOWICZ, Wacław: Bez koszulki zob. Bez ko-
szulki (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii; unieważnia się odsyłacz w BP
1901-1939 t. 2 s. 290)

KLIMOWICZ, Wacław: Białe niewolnice zob.
Białe niewolnice (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii; unieważnia się odsyłacz
w BP 1901-1939 t. 2 s. 304)

KLIMOWICZ, Wacław: Bóg się rodzi zob. Bóg się
rodzi (opisy główne ukażą się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii; unieważnia się odsyłacz w BP
1901-1939 t. 3 s. 130)

KLIMOWICZ, Wacław: Bywaj dziewczę zdrowe
zob. Bywaj dziewczę zdrowe (opis główny ukaże
się w tomie uzupełnień Bibliografii; unieważnia
się odsyłacz w BP 1901-1939 t. 3 s. 510)

KLIMOWICZ, Wacław: Czajka. Zwiędła róża
zob. Czajka. Zwiędła róża (opis główny ukaże
się w tomie uzupełnień Bibliografii; unieważnia
się odsyłacz w BP 1901-1939 t. 5 s. 5)

KLIMOWICZ, Wacław: Czardaszka zob. Czar-
daszka (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii; unieważnia się odsyłacz w BP
1901-1939 t. 5 s. 30)

KLIMOWICZ, Wacław: Frajda w Promenadzie
zob. Frajda w Promenadzie (opis główny ukaże
się w tomie uzupełnień Bibliografii; unieważnia
się odsyłacz w BP 1901-1939 t. 8 s. 3)

KLIMOWICZ, Władysław
Układanie telegramów klimatologicznych : do-
datek nr 2 do Instrukcji dla stacyj meteorologicz-
nych sieci polskiej z roku 1921 / Władysław Kli-
mowicz. – Warszawa : P.I.M. [Państwowy Instytut
Meteorologiczny], 1927. – ? s.

111434

KLIMOWICZ, Władysław
Układanie telegramów meteorologicznych : do-
datek nr 1 do Instrukcji dla stacyj meteorologicz-
nych sieci polskiej z roku 1921 / Władysław Kli-
mowicz. – Warszawa : P.I.M. [Państwowy Instytut
Meteorologiczny], 1927. – ? s.

111435

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Godzina jedenasta / Wrotny-Klimowiczowa. –
Warszawa : Kronika Rodzinna, 1939 (Warszawa :
Druk. Loretańska). – 20 s. ; 19 cm.

Poezje.
Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Katarzyna Kli-

mowiczowa.
BN, BUW 111436

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Kraina pustego grobu / Wrotny-Klimowiczowa. –
Warszawa : Dom Prasy Katolickiej, 1929 (War-
szawa : Druk. Archid. „Polak-Katolik”). – 132 s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Katarzyna Kli-
mowiczowa.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111437

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Kraina pustego grobu / K. Wrotny-Klimowi-
czowa. – Wyd. 2. – Warszawa : Kronika Rodzinna,
1939 (Warszawa : Druk. Loretańska). – 141, [2] s. ;
19 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Katarzyna Kli-
mowiczowa.

BJ, BN, BUW 111438

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Ks. Andrzej Fedukowicz : wspomnienia / napisała
Katarzyna Klimowiczowa (Wrotny). – Warszawa :
„Księg. Polska”, 1925 (Warszawa : J. Górnicki). –
39 s. : il. ; 17 cm. – (Wydawnictwo imienia M.
Brzezińskiego)

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Katarzyna Kli-
mowiczowa.

4000 egz.
BJ, BN, BUW 111439
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KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Ku odbudowie / Wrotny. – Warszawa : [s.n.], 1916
(Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
25 s. ; 15 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Katarzyna Klimowi-
czowa.

111440

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
O miłości Ojczyzny / Wrotny. – [Warszawa : s.n.],
cenz. 1916 (Warszawa : „J. Cotty”). – 11 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Katarzyna Klimowi-
czowa.

BJ 111441

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Siostra aniołów i ludzi : (św. Teresa od Dzieciątka
Jezus) / K. Klimowiczowa (Wrotny). – Warszawa :
Kronika Rodzinna, [1928] (Warszawa : W. Kuchar-
ski). – 32 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Katarzyna Kli-
mowiczowa.

BN 111442

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Siostra ludu polskiego i służebnica Jezusa : (szkic
z życia Wandy Malczewskiej) / K. Klimowiczowa
(Wrotny). – Warszawa : „Kronika Rodzinna”, 1928
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 48 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Katarzyna Kli-
mowiczowa.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 111443

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Tajemnica człowieczeństwa : studium filozo-
ficzno-religijne / K. Wrotny-Klimowiczowa. – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1937] (Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – [4], 150 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Katarzyna Kli-
mowiczowa.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111444

KLIMOWICZOWA, Katarzyna (?-post 1939)
Z żywej strugi / Wrotny, Fiat. – Warszawa :
Wende, 1913. – 80 s.

Na s. tyt. pseudonimy autorów, nazwa pierwszego
aut.: Katarzyna Klimowska, nazwa drugiego aut.: Zofia
Stokowska.

111445

KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Kodeks wyborczy : ordynacja wyborcza do
Sejmu : ordynacja wyborcza do Senatu : ustawa
o wyborze Prezydenta Rzp. / zest. i uwagami

zaopatrzył Romuald Klimów. – Lwów : Lwow-
ska Druk. Nowoczesna, 1935 (Lwów : Lwowska
Druk. Nowoczesna). – 222 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald
Klimowiecki.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 111446

KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Postępowanie administracyjne : rozporządzenia
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca
1928 r. o postępowaniu administracyjnem (ogól-
nem), o postępowaniu karno-administracyjnem
i o postępowaniu przymusowem w administra-
cji / zest. i uwagami zaopatrzył Romuald Kli-
mów. – Lwów : „Kodeks”, dr. 1928 (Przemyśl :
J. Styfi). – 7, [1], III, [1], 5-183 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald
Klimowiecki.

BJ, BN, BUP, BUW 111447

KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Prawo karno-administracyjne nakazowe w za-
rządach gimnnych (miejskich) województwa
lwowskiego / [zest. i uwagami zaopatrzył] Ro-
muald Klimów. – [Lwów] : Urząd Wojewódzki
Lwowski, 1938 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego”). – 223 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald
Klimowiecki.

BJ, BN, BUP, BUW 111448

KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Prawo o wykroczeniach : praktyczny podręcznik
dla użytku władz administracyjnych, Policji Pań-
stwowej, sądów i pp. obrońców karnych wraz z
tekstem rozporządzeń Prezydenta Rzp. z 11-go
lipca 1932 r. o prawie o wykroczeniach oraz
o przepisach wprowadzających kodeks karny
i prawo o wykroczeniach / zest. Romuald Kli-
mów. – Lwów : nakł. autora, 1932 (Lwów : Lwow-
ska Druk. Nowoczesna). – 95, [1] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald
Klimowiecki.

BN, BUP, BUW 111449

KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Trybunał kompetencyjny / Romuald Klimów. –
Lwów : nakł. autora, 1927 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 32 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji. R. 52: 1927.
Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald

Klimowiecki.
BN, BUP 111450
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KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Zarys postępowania karno-administracyjnego /
Romuald Klimów. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : Druk. Gaz[ety] Adm[inistracji] i P[olicji]
P[aństwowej]). – 56 s. ; 24 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald
Klimowiecki.

BJ, BN, BŚ, BUW 111451

KLIMOWIECKI, Romuald (1896-1959)
Zbiór wypadków z zakresu prawa konstytucyj-
nego / Romuald Klimów. – Lwów : „Kodeks”,
[1928] (Przemyśl : J. Styfi). – 70 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Romuald Klimo-
wiecki.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111452

KLIMSZA, Emil
Samouczek pomocniczego języka międzynaro-
dowego Esperanto w osiemnastu lekcjach z ćwi-
czeniami, rozmówkami oraz kluczem na końcu /
oprac. wg najnowszej metody Emila Klimszy. –
Wyd. 1. – Sucha Dolna : nakł. autora, 1937 (Or-
łowa : J. Fibinger). – 160 s.

111453

KLINE, Morris (1908-1992)
Note on homology theory for locally bicompact
spaces / by Morris Kline. – Warszawa : Semina-
rium Matematyczne, 1939 (Kraków : Druk. Uniw.
Jagiellońskiego). – S. [1], 65-68, [1] ; 26 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 2: [1939].
Opis wg okł.
BN 111454

KLING, F.
O chorobach urojonych (imaginacyjnych) / F.
Kling ; przeł. z niem. Dr. M. G. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1905 [i.e. 1904]. – 87, [1] s. ; 13 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; nr 221)

Tyt. oryg.: Über eingebildete Krankheiten.
Kop. 15, hal. 40
BJ, BN, BUP, BUW 111455

KLING, Henri (1842-1918)
Łatwa i praktyczna szkoła na flet z licznemi ćwi-
czeniami i przykładami w nutach podług profe-
sora H. Klinga. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1924]. – ? s. – (Édition Gebethner & Wolff ; t. 36)

Zł 3.50
111456

KLING, Henri (1842-1918)
Łatwa i praktyczna szkoła na klarnet z licznemi
ćwiczeniami i przykładami w nutach podług pro-
fesora H. Klinga. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1924]. – ? s. – (Édition Gebethner & Wolff ; t. 35)

Zł 3.50
111457

KLING, Henri (1842-1918)
Szkoła na klarnet / H. Kling. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1908]. – ? s.

Kop. 75
111458

KLING, Józef
Zmiana ustawy przemysłowej : referat wygło-
szony na Ogólnopolskim Zjeździe Piekarstwa
odbytym dn. 15.VIII.1937 r. w Warszawie / Józef
Kling. – Siedlce : Cech Piekarzy, 1937 (Warszawa :
Druk. Polska). – 21, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 111459

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Badania chemiczne gazów ziemnych. Cz. 2 / Ka-
zimierz Kling i Lech Suchowiak. – Lwów : [s.n.],
1927 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – S. [2],
209-242 : il., tab. ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 1.
Streszcz. fr.
50 egz.
BN 111460

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Badania chemiczne gazów ziemnych. 4, O frak-
cjonowaniu mieszanin niskowrzących węglowo-
dorów skroplonego gazu ziemnego = Études
chimiques des gaz naturels. 4, Fractionnement
des mélanges d’hydrocarbures à bas point
d’ebullition contenus dans le gaz naturel liquéfié /
Kazimierz Kling i Bonifacy Więcławek ; Zakład
Chemji Ogólnej Politechniki Warszawskiej. –
[Warszawa : s.n., 1934] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – S. [1], 425-433 : il., rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. R. 18: 1934 z. [10-12] ju-
bileuszowy.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
100 egz.
BJ, BN 111461

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Badania chemiczne gazów ziemnych. 5, O
ilościowem oznaczaniu niskowrzących węglo-
wodorów w skroplonym gazie ziemnym =
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Études chimiques des gaz naturels. 5, Le dosage
des hydrocarbures possédant des températures
d’ébullition basses / K. Kling i B. Więcławek ;
Zakład Chemji Ogólnej Politechniki Warszaw-
skiej. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – S. [3], 133-137 : rys., wykr.; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. R. 20: 1936 z. 6-7.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 111462

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Badania chemiczne gazów ziemnych = (Die che-
mischen Untersuchungen der Erdgase). Cz. 1 /
K. Kling i Z. Dobijanka. – Lwów : [s.n.], 1918
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – [2], 23 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Metan. 1918.
Tyt. równol.: Chemical analysis of natural gas.
BN 111463

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Dzieje i działalność Chemicznego Instytutu Ba-
dawczego w ciągu dwudziestolecia jego istnie-
nia : przemówienie wygłoszone na uroczystym
posiedzeniu w Sali Rady Miejskiej w Warsza-
wie dnia 9.XII.1936 roku / Kazimierz Kling. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 15 s., [2] k. tabl. : il. ; 29 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1937.
420 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111464

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O aldehydzie para-tolylo-octowym i jego po-
chodnych / Kazimierz Kling. – Kraków : Ak[ade-
mia] Um[iejętności], 1907 (Kraków : Druk. Uni-
w[ersytetu] Jag[iellońskiego]). – 8 s.

Osobne odb.: Rozprawy Wydz[iału] Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Ak[ademii] Um[iejętności] w Krako-
wie. Ser. A. T. 47 [i.e. Ser. 3. 1907 t. 7 dział A (og. zb.
t. 47A)].

111465

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O alkoholach tolyloetylowych / przez Kazimierza
Klinga. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1908
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
[2], 6 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A. T. 48.

BJ 111466

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O budowie i syntezie kauczuku = (Ueber die
Konstitution und Synthese des Kautschuks) : od-
czyt wygłoszony na posiedzeniu Polskiego To-
warzystwa im. Kopernika, dnia 4-go marca 1913
r. / Kazimierz Kling. – Lwów : [L. Chmielewski],
1913 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – 31 s. : wykr. ;
24 cm.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
K 1.20
BJ, BŚ 111467

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O działalności naukowej i technicznej profesora
Ignacego Mościckiego w dziedzinie technologji
bituminu naftowego = Traveaux scientifiques et
techniques du professeur Ignacy Mościcki dans
le domaine de la technologie du pétrole / Kazi-
mierz Kling i Wacław Leśniański. – Warszawa :
[s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Techniczna). – S.
[1], 232-266 : rys. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. R. 18: 1934 z. 10-12 [ju-
bileuszowy].

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
125 egz.
BN, BUP, BUW 111468

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O mieszankach spirytusowo-gazolowych jako
paliwie zastępczym = Sur les mélanges alcool-
-gazol comme carburants de remplacement / Ka-
zimierz Kling. – Warszawa : Chemiczny Insty-
tut Badawczy, [1938] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – [1], 404-405 s. ; 30 cm.

Referat wygłoszony na Sekcji Chemii Przemysłowej
IV Zjazdu Chemików Polskich w Wilnie w dniu 1 lipca
1938 r.

Odb.: Przemysł Chemiczny. R. 22: 1938 nr 11-12.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
250 egz.
BJ, BN 111469

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O nowem urządzeniu kalorymetrycznem = Un
nouveau dispositif calorimétrique / Kazimierz
Kling i Jerzy Pfanhauser. – [Warszawa : s.n., 1935]
(Warszawa : Druk. Techniczna). – S. [1], 421-424 :
il., rys., tab., wykr. ; 30 cm. – (Komunikat / Che-
miczny Instytut Badawczy. Dział Analityczny ;
56)
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Odb.: Przemysł Chemiczny. R. 18: 1934 z. [10-12] ju-
bileuszowy.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
125 egz.
BN 111470

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O rozkładzie i syntezie fosgenu pod wpływem ci-
chych wyładowań elektrycznych = Ueber die Ze-
rsetzung und Synhese des Phosgens unter dem
Einflusse der stillen elektrischen Entladungen /
Kazimierz Kling. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [2],
984-1037, 1 k. tabl. : il., rys., tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 6: 1913 z. 9.

Streszcz. niem.
100 egz.
BJ, BN, BUW 111471

KLING, Kazimierz (1884-1942)
O uproszczonym przyrządzie Podbielniaka do
ilościowego oznaczania niskowrzących węglo-
wodanów w skroplonym gazie ziemnym : referat
wygłoszony na IX Zjeździe Naftowym w Bory-
sławiu w maju b.r. / K. Kling i B. Więcławek. –
[Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
5 s. : rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. 1936 z. 23.
Tyt. nagł.
BN 111472

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Prof. dr Wojciech Świętosławski jako technolog =
L’activité technologique de m. W. Świętosławski /
Kazimierz Kling. – Warszawa : Chemiczny In-
stytut Badawczy, [1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 14 s., 1 k. tabl. : il. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 11-12.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW 111473

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Ś.p. Bronisław Radziszewski : wspomnienie po-
śmiertne / napisał Kazimierz Kling. – Warszawa :
[s.n.], 1914 (Warszawa : Druk. Naukowa). – 5 s., 1
tabl. ; 26 cm.

Odb.: Chemik Polski. T. 14: 1914.
BN 111474

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Ś.p. dr Zenon Martynowicz, dyrektor Chemicz-
nego Instytutu Badawczego / napisał Kazimierz
Kling. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – [4] k. : il. ; 30 cm.

[Odb.: Przemysł Chemiczny. 1935 nr 9-10].
BJ, BN, BUP 111475

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Ś.p. dr Zenon Martynowicz, dyrektor Chemicz-
nego Instytutu Badawczego : wspomnienie po-
śmiertne / Kazimierz Kling. – [Warszawa : s.n.,
1935] (Warszawa : Druk. Techniczna). – [4] k. : il. ;
30 cm.

[Odb.: Przemysł Chemiczny. 1935 nr 9-10].
Opis wg okł.
150 egz.
BJ, BN 111476

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Über den Para-totylazetaldehyd und seine Deri-
vate / Kazimierz Kling. – Cracovie : [s.n.], 1907
(Cracovie : Impr. de l’Université). – S. 448-453 ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Math[éma-
tiques] et Naturelles. 1907 [nr. 5].

111477

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Über die Löslichkeit von Chlormethyl in einigen
flüssigen Chlorkohlenwasserstoffen / von Kazi-
mierz Kling. – Cracovie : Akademia Umiejętno-
ści, 1915 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 7 s. :
tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques.
1915.

Tyt. równol.: O rozpuszczalości chlorku metylowego
w niektórych ciekłych chlorowęglowodorach.

BJ, BN 111478

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Über die o-, m- und p-Tolyläthylalkohole / K.
Kling. – Cracovie : [s.n.], 1908 (Cracovie : Impr.
de l’Université). – S. 632-633 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathém[ati-
ques] et Naturelles. 1908 [nr. 7].

111479

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Uwagi na wstępie do technologji chemicznej /
Kazimierz Kling. – [Lwów : s.n.], 1930 (Lwów :
Książnica-Alas). – [2], 13 s. ; 23 cm.

Odb.: Przyroda i Technika. 1930 z. 1.
BJ, BN, BUP 111480

KLING, Kazimierz (1884-1942)
Wspomnienie o ś.p. profesorze doktorze Stani-
sławie Tołłoczce / Kazimierz Kling. – Warszawa :

481



KLING, KAZIMIERZ POZ. 111481

[s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Techniczna). – S.
[1], 133-136 ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny.
BJ, BN, BUP, BUW 111481

KLING, Teofil (1882-?)
Ilustrowany przewodnik po Zakopanem z dzia-
łem kulturalno-oświatowym i społecznym, le-
karskim, sportowym, prawniczym, ze skorowi-
dzem urzędów, towarzystw i firm chrześcijań-
skich, z planem miasta i wskazówkami dla przy-
jezdnych / wyd. Kling Teofil. – Zakopane : nakł.
wydawcy, 1934 (Zakopane : „Polonia” J. Try-
buła). – 117 s., [1] k. mapa : il. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Zakopane : ilustrowany przewodnik.
BJ, BN, BUP 111482

KLING, Teofil (1882-?)
Żydzi pod Giewontem / Teofil Kling. – Zakopane :
Koło Stronnictwa Narod., 1933 (Poznań : F. Zie-
liński). – 15, [1] s. ; 23 cm.

BN 111483

KLINGBERG, Andreas
Betrachtungen und Erinnerungen eines alten
Bergknappen / [Andreas Klingberg]. – Lissa i. P. :
F. Ebbecke, 1906. – 38 s.

Nazwa aut. poza s. tyt.
111484

KLINGBERG, Andreas
Betrachtungen und Erinnerungen eines alten
Bergknappen / [Andreas Klingberg]. – 2. Aufl. –
Lissa i. P. : Ebbecke, 1907. – 38 s.

Nazwa aut. poza s. tyt.
111485

KLINGER, A.
Sabine : roman fun a kranken-šwester : an⊃emet

¯
’e

gešik
¯
te fun a tragǐse libe. Nr. 1-111 / A. Klinger. –

[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Hajnt”). –
2219 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Powieściowa Pisma
„Hajntige Najes”)

Tyt. równol.: Sabina : miłość pielęgniarki. Ukazywało
się poszytami w latach 1937-1938.

Jid.
111486

KLINGER, Friedrich Maksimilian (1752-1831)
Burza i szał : dramat w pięciu aktach F. M. Klin-
gera / z niem. przeł. Franciszek Habura. – Lwów :
nakł. autora, 1901 ([Lwów] : Piller). – 102, [1] s. ;
21 cm.

Ku uczczeniu 500-letniego jubileuszu Akademii Ja-
gielońskiej[!].

Tyt. oryg.: Sturm und Drang.
Hal. 80
BN, BUP 111487

KLINGER, Jakub
Aparat do figur Lissajous / J. Klinger ; [Lwów,
Zakład Fizyki Eksperymentalnej U. J. K.]. – [S.l. :
s.n., 1938]. – 2, [1] s. : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Wilno] 1938 z. 3.
Tyt. nagł.
BN 111488

KLINGER, Jerzy (1918-1976)
Nebesnyj plug" / Georg̀ıj Klinger". – [Warszawa :
s.n.], 1937 (Warszawa : P. Szwede). – 13, [1] s. ;
18 cm. – („Svjaščennaja Lira”. Zarubež’e)

Poezje.
Alf. ros.
150 egz.
BJ, BN, BUW 111489

KLINGER, Max (1857-1920)
Malarstwo i rysunek / Max Klinger ; przeł. Ignacy
Drexler. – Lwów : nakł. tłumacza, 1908 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 38, [1] s., XVIII s. tabl. ; 25 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ 111490

KLINGER, P.
Wi azoj kon men ojsmejden šwindzuk

¯
t, krebs un

andere onštekende krankhajten? : (wegen mi-
klojmer ’̌ste krankhajten un miklojmeršt-kranke,
wos reden zik

¯
ejn, az zej zenen krank, be⊂jt

¯
in

der ⊃emet
¯
’n zenen zej gor gezund) / P. Klinger. –

Warša : Š. Goldfarb = Warszawa : S. Goldfarb,
[1927] (Warszawa : J. Wagmeister). – 25, [1] s. ;
25 cm.

Tyt. równol.: Jak uniknąć gruźlicy, raka i innych cho-
rób zaraźnych.

Jid.
111491

KLINGER, Paweł (1890-?)
Natura frigida : (dyspareunia i jej rola w życiu
płciowem kobiety) / Paweł Klinger. – Poznań : J.
Jagielski, 1931 ([Poznań] : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 28 s. ; 12 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1931 z. 22.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUP 111492
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KLINGER, Paweł (1890-?)
Vita sexualis : prawda o życiu płciowem czło-
wieka / Paweł Klinger. – Łódź : K. Neumiller, 1930
(Łódź : R. Tylko <”Praca”>). – 344 s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP 111493

KLINGER, Paweł (1890-?)
Vita sexualis : prawda o życiu płciowem czło-
wieka / Paweł Klinger. – Wyd. 2 uzup. – Łódź :
K. Neumiller, [1935] (Łódź : R. Tylko). – 463 s. ;
24 cm.

5020 egz.
BN, BŚ 111494

KLINGER, Paweł (1890-?)
Vita sexualis : prawda o życiu płciowym czło-
wieka / Paweł Klinger. – Wyd. 4 uzup. – War-
szawa : J. Przeworski, 1939 (Warszawa : „Feniks” :
[na okł.] „Progress”). – 495 s. : wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN 111495

KLINGER, Paweł (1890-?)
Vita sexualis : prawda o życiu płciowym czło-
wieka / Paweł Klinger. – Wyd. 3 uzup. – War-
szawa : J. Przeworski, 1939 [i.e. 1938] (Warszawa :
„Feniks” : [na okł.] „Progress”). – 495 s. : wykr. ;
24 cm.

BN, BUP 111496

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ambrosia und Styx, das Wasser des Lebens und
das Wasser des Todes / Witold Klinger. – Cracovie :
[s.n.], 1906 (Cracovie : Impr. de l’Univ.). – S. 11-19.

Extr.: Bull[etin International] de l’Acad[émie] des
Sciences [de Cracovie].

111497

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ambroz̀ıja i živaja voda / Vitol’d" Klinger". –
K̀ıev" : [s.n.], 1904 ([Kiev] : Tip. Imperatorskago
Universiteta sv. Vladimı̀ra). – [2], 24 s. ; 26 cm.

Ott.: Universitetskie Izvěst̀ıja. 1904.
Alf. ros.
BJ, BUW 111498

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ambrozya i Styks a woda żywa i martwa : stu-
dyum mitologiczno-porównawcze / napisał Wi-
told Klinger. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1906 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 68 s. ;
24 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 41.

K 1.40
BJ, BN, BŚ, BUP 111499

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Beiträge zur Kenntnis des epischen Kyklos) =
Przyczynki do poznania greckiego cyklu epic-
kiego / Klinger W. – [Kraków : s.n., 1939] ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S.
[1], 121-125 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie.
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1938 [nr. 7-10].

Tyt. nagł.
BN, BUP 111500

KLINGER, Witold (1875-1962)
Do fragmentów elegijnych Archilocha / napisał
Witold Klinger. – Poznań : [s.n.], 1921 (Poznań :
Druk. Zjednoczenia Młodzieży). – S. [2], 27-31 ;
24 cm.

Odb.: Eos. [R.] 24: 1919-1920.
BUP 111501

KLINGER, Witold (1875-1962)
Do krytyki i interpretacji tekstu Kallimacha / W.
Klinger przedstawił własną pracę. – [S.l. : s.n.,
1937]. – S. [25]-27 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej. T. 42:
1937 nr 2.

BJ 111502

KLINGER, Witold (1875-1962)
Do krytyki i interpretacji tekstu Kallimacha / W.
Klinger. – Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : L. Wiśniew-
ski). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Eos. 1938 [z. 1].
BN, BUP 111503

KLINGER, Witold (1875-1962)
Do krytyki tekstu Euforiona z Chalkidy / Witold
Klinger. – Posnaniae : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 5 s. ; 24 cm.

Seorsum impr.: Munera philologica Ludovico Ćwi-
kliński bis sena lustra professoria claudenti ab amicis
collegis discipulis oblata. - Posnaniae, 1936.

BN, BUP 111504

KLINGER, Witold (1875-1962)
Do wpływów starożytności na folklor / Witold
Klinger. – Lwów : Towarzystwo Ludoznawcze,
1909 (Lwów : W. A. Szyjkowski). – [4], 29 s. ; 25 cm.

Osobne, popr. odb.: Lud. T. 15: 1909.
K 1
BJ, BN, BŚ, BUP 111505
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KLINGER, WITOLD POZ. 111506

KLINGER, Witold (1875-1962)
Doroczne święta ludowe a tradycje grecko-rzym-
skie / Witold Klinger. – Kraków : Gebethner
i Wolff, 1931 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – IV, 109,
[1] s. ; 24 cm. – (Bibljoteka „Ludu Słowiańskiego” /
pod red. Jana St. Bystronia ; nr 2)

BN, BŚ, BUP, BUW 111506

KLINGER, Witold (1875-1962)
Dvě antičnyja skazki ob" orlě i ich" pozdněs̀ıja /
V. P. Klinger. – Kı̀ev" : [s.n.], 1913 (Kı̀ev" : Tip.
Imperatorskago Universiteta sv. Vladimı̀ra). – [2],
25 s. ; 25 cm.

Ott.: Universitetskie Izvěst̀ıja.
Alf. ros.
BJ 111507

KLINGER, Witold (1875-1962)
Dwa okruchy literackie / Witold Klinger. – Po-
znań : [s.n.], 1928 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci St. Dobrzyckiego
[i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu trzydziestoletniej
pracy naukowej i nauczycielskiej Stanisława Dobrzyc-
kiego. - Poznań, 1928].

BN, BUP 111508

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Essai d’une reconstitution d’ „Archelaüs”, tra-
gédie d’Euripide) = Tragedja Eurypidesa Arche-
laos / Klinger W. – [Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 1935] ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – S. [1], 100-103 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie.
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1935 [nr. 4-6].

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP 111509

KLINGER, Witold (1875-1962)
Greckie podanie o braminach Indii i ich później-
sze przeobrażenia / W. Klinger przedstawił wła-
sną pracę. – [S.l. : s.n., 1939]. – S. [1], 17-19 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] T.44: 1939 nr 1.

Tyt. nagł.
BJ, BN 111510

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Griechische Überlieferung über die Brahminen
Indiens und ihre späteren Umgestaltungen) =
Greckie podanie o braminach Indii i ich później-
sze przeobrażenia / W. Klinger. – [Kraków : s.n.,
1939] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 17-21 ; 24 cm.

Nadb.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. 1939.

Tyt. nagł.
BJ, BN 111511

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Hermésianax de Colophon et le recueil de ses
élégies) = Hermezjanaks z Kolofonu i zbiór jego
elegij / Klinger W. – [S.l. : s.n., 1935]. – S. [1],
171-172 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1935.

Tyt. nagł.
BJ, BUP 111512

KLINGER, Witold (1875-1962)
Hermezjanaks z Kolofonu i zbiór jego elegij /
W. Klinger przedstawia swoją pracę. – [Kraków :
Polska Akademia Umiejętności, 1935] ([Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S. [1],
263-264 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności]. 1935 t. 40 nr 9.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 111513

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Hundsköpfige Gestalten in der antiken und neu-
zeitlichen Überlieferung) = Psiogłowcy w trady-
cji starożytnej i nowożytnej / Klinger W. – [Kra-
ków : s.n., 1937] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – S. [1], 120-123 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. 1936 nr. 7-10.

Tyt. nagł.
BJ, BN 111514

KLINGER, Witold (1875-1962)
Jajko w zabobonie ludowym u nas i w starożytno-
ści / Witold Klinger. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1908 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
30 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 45.

BJ, BN, BŚ, BUP 111515

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ksiądz Jan Ścisłowski : wspomnienie pośmiertne /
przez Witolda Klingera. – Kraków : [s.n.], 1910
(Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 15 s. ; 19 cm.

Odb.: Głos Narodu. 1910.
BUP 111516
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KLINGER, Witold (1875-1962)
Nasze licea klasyczne w świetle programu mini-
sterialnego / Witold Klinger. – [Warszawa : s.n.,
1938] (Warszawa : „Druk. Polska”). – 10 s. ; 23 cm.

[Odb.: Przegląd Współczesny. 1938 nr 11].
Tyt. nagł.
BN, BUP 111517

KLINGER, Witold (1875-1962)
Nieco o uczonych i uniwersytetach w Rosji So-
wieckiej : wrażenia i spostrzeżenia / Witold Klin-
ger. – [S.l. : s.n., 1925]. – S. [1], 24-36 ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [Kraków] 1925 nr 36.
Tyt. nagł.
BN 111518

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ob" odnom" elegičeskom" fragmentě Simonida
Kejskago / V. P. Klinger". – Char’kov" : [s.n.], 1914
([Char’kov] : „Pečatnoe Dělo”). – 11 s. ; 26 cm.

Otd. ott.: Sbornik Char’kovskago Istoriko-Filo-
logičeskago Obščestva v" cest’ prof. V. P. Buzeskula
[i.e. Sbornik statej v čest’ prof. V. P. Buzeskula : izd.
po povodu tridcatiletija ego naučno-prepodavatel’skoj
dejatel’nosti. - Char’kov, 1914].

Alf. ros.
BUP 111519

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ob"osnovnych" čertach"aleksandr̀ıjskoj poèz̀ıi /
Vitol’d" Klinger". – K̀ıev" : [peč. i izd. N. T.
Korčak-Novickij], 1909 ([Kiev] : Tip. Imperator-
skago Universiteta sv. Vladimı̀ra). – [2], 15 s. ;
26 cm.

Ott.: Universit[etskie] Izvěst̀ıja. 1909 nr. 4.
Alf. ros.
Bibliogr.
BJ, BUP 111520

KLINGER, Witold (1875-1962)
Obrzędowość ludowa Bożego Narodzenia : jej
początek i znaczenie pierwotne / Witold Klin-
ger. – Poznań : Fiszer i Majewski Księg. Uniwer-
sytecka, 1926 (Kraków : Druk. Narodowa). – 89,
[1] s. ; 17 cm. – (Wykłady Powszechne Uniwersy-
tetu Poznańskiego ; nr 12/13)

2000 egz.
Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111521

KLINGER, Witold (1875-1962)
Le pain de sante des Grecs et ses transformations
modernes / par Witołd Klinger. – Leopoli : Pol.
Soc. Philologa, 1925. – S. [3], 126-134 ; 23 cm.

Seorsum impr.: Eos. [A.] 28: 1925.
Editum auxilio Min. Instruct. Publ.
BN, BUP, BUW 111522

KLINGER, Witold (1875-1962)
Petroǹıj i ego roman" : probnaja lekc̀ıja / Vitol’d"
Klinger". – K̀ıev" : [s.n.], 1908 ([Kiev] : Imperator-
skij Universitet sv. Vladimı̀ra). – [2], 14 s. ; 25 cm.

Ott.: Universitetskie Izvěst̀ıja. 1908.
Alf. ros.
BUP 111523

KLINGER, Witold (1875-1962)
Przyczynki do fragmentów tetrametrycznych Ar-
chilocha / Witold Klinger. – Poznań : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, 1923 ([Poznań] : Druk. Zjednoczenia
Młodzieży). – 22 s. ; 23 cm. – (Prace Komisji Fi-
lologicznej / Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół
Nauk ; t. 2 z. 2)

Streszcz. fr.
Wyd. z zasiłkiem Min. Wyzn. Relig. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111524

KLINGER, Witold (1875-1962)
Psiogłowcy w tradycji starożytnej i nowożytnej /
W. Klinger przedstawia własną pracę. – [S.l. :
s.n., 1936] ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell.). – S.
230-232 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] 1936 t. 41 nr 9.

Tyt. nagł.
BJ 111525

KLINGER, Witold (1875-1962)
Satyryczni epigramatycy greccy w epoce cesar-
stwa / Witold Klinger. – [S.l. : s.n., 1936]. – S. 9-28 ;
23 cm.

[Odb.: Przegląd Współczesny. Warszawa 1936 t. 58
nr 176].

Tyt. nagł.
BJ, BUP 111526

KLINGER, Witold (1875-1962)
Simonid"Amorgsk̀ıj i ego didaktičeskaja poèma /
V. P. Klinger". – K̀ıev" : [peč. i izd. N. T. Korčak-
-Novickij], 1913 ([Kiev] : Tip. Imperatorskago
Universiteta sv. Vladimı̀ra). – [2], 38, [1] s. ; 27 cm.

Ott.: Univ[ersitetskie] Izvěst̀ıja. 1913 nr. 6.
Alf. ros.
BJ, BUP 111527

KLINGER, Witold (1875-1962)
Skazočnye motivy v Istor̀ıi Gerodota / Vitol’d"
Klinger". – K̀ıev" : [s.n], 1903 ([Kiev] : Tip. Impe-
ratorskago Universiteta sv. Vladimı̀ra). – [2], 220,
[2] s. ; 25 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
BJ, BN 111528
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KLINGER, Witold (1875-1962)
(Une source inexploitée pour servir à l’histoire
des éphores à Sparte) = Niewyzyskane źródło do
historji eforów spartańskich / Klinger W. – [S.l. :
s.n., 1934]. – S. 173-175 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1934.

Tyt. nagł.
BJ 111529

KLINGER, Witold (1875-1962)
Sprawa Stanisława Brzozowskiego / Witold Klin-
ger. – Kraków : [s.n.], 1932 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 12 s. ; 24 cm.

BJ, BUP 111530

KLINGER, Witold (1875-1962)
Stanisław Brzozowski jako człowiek / Witold
Klinger. – Kraków : nakł. autora, 1912 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 24 s. ; 21 cm.

Hal. 80
BJ, BN, BUP, BUW 111531

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Sur la date des prédictions de Wernyhora) =
Jeszcze o czasie powstania przepowiedni Werny-
hory / Klinger W. – [Kraków : s.n., 1938] ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S.
[1], 122-126 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. 1937.

Tyt. nagł.
BN 111532

KLINGER, Witold (1875-1962)
Symonides z Amorgos jako twórca parodji lite-
rackiej / napisał Witold Klinger. – Poznań : [s.n.],
1920 (Poznań : Druk. Zjednoczenia Młodzieży). –
S. [1], 66-95 ; 21 cm.

Nadb.: Eos. [R.] 23: 1920.
BJ 111533

KLINGER, Witold (1875-1962)
Sztambuch filomaty / Witold Klinger. – Kijów :
[s.n.], 1916 ([Kijów] : Druk. Słowiańska). – 29 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Naukowy i Pedagogiczny.
Opis wg okł.
Kop. 45
BJ, BN, BUW 111534

KLINGER, Witold (1875-1962)
Tragedja Eurypidesa Archelaos : próba rekon-
strukcji / W. Klinger przedstawia pracę. – [S.l. :
s.n., 1935]. – S. 141-143 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] 1935 t. 40 nr 5.

Tyt. nagł.
BJ 111535

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Wernyhora et ses prophéties à la lumiére de la
critique historique) = Wernyhora i jego proroc-
twa w świetle krytyki historycznej / Klinger W. –
[S.l. : s.n., 1934]. – S. 104-109 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1934.

Tyt. nagł.
BJ 111536

KLINGER, Witold (1875-1962)
Z dziejów jambu ludowego w Grecji / Witold
Klinger. – Poznań : Poznańskie Tow. Przyjaciół
Nauk, 1925 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 25 s. ;
23 cm. – (Prace Komisji Filologicznej / Poznańskie
Towarzystwo Przyjaciół Nauk)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Oświecenia
Publ.

Zł 3.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111537

KLINGER, Witold (1875-1962)
Z motywów wędrownych pochodzenia klasycz-
nego : serja druga / Witold Klinger. – Poznań :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1923 ([Poznań] : Druk.
Zjednoczenia Młodzieży). – 45 s. ; 23 cm. – (Prace
Komisji Filologicznej / Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk ; t. 2 z. 3)

Wyd. z zasiłkiem Minist. Wyzn. Relig. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111538

KLINGER, Witold (1875-1962)
Z motywów wędrownych pochodzenia klasycz-
nego : serja pierwsza / Witold Klinger. – Po-
znań : Uniwersytet Poznański, 1921 (Poznań :
Druk. Uniwersytecka). – 60 s. ; 24 cm. – (Prace Na-
ukowe Uniwersytetu Poznańskiego. Sekcja Hu-
manistyczna ; nr 5)

Gr 75
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111539

KLINGER, Witold (1875-1962)
Z motywów wędrownych pochodzenia klasycz-
nego : serja trzecia / Witold Klinger. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1935
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 44, [1] s. ; 24 cm. –
(Prace Komisji Filologicznej / Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 7 z. 5)
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Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Po-
znańskiego

400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111540

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ze starożytnej wiary ludowej : trzy studja / Wi-
told Klinger. – Poznań : Poznańskie Tow. Przyja-
ciół Nauk, 1934 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 43,
[1] s. ; 24 cm. – (Prace Komisji Filologicznej / Po-
znańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 7 z. 2)

Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Po-
znańskiego

400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111541

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ze studjów nad liryką grecką / Witold Klinger. –
Kraków : Polska Akademja Umiejętności, 1928
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 36 s. ; 25 cm. – (Roz-
prawy / Polska Akademja Umiejętności. Wydział
Filologiczny ; t. 62 nr 6)

Rzecz przedstawiona na posiedzeniu Wydziału Filo-
logicznego dnia 8 października 1928.

Zł 1.50
BJ, BN, BUW, KMT 111542

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ze studiów nad liryką grecką : seria trzecia / Wi-
told Klinger. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk, 1937 ([Poznań] : Druk. Uniwer-
sytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). –
35, [1] s. ; 24 cm. – (Prace Komisji Filologicznej /
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 8
z. 3)

Streszcz. fr.
Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Po-

znańskiego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111543

KLINGER, Witold (1875-1962)
Ze studjów nad liryką grecką : serja 2-ga / Witold
Klinger. – Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – 44 s. ; 24 cm.

Wydano z zasiłku Funduszu Naukowego Senatu
Uniwersytetu Poznańskiego.

500 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 111544

KLINGER, Witold (1875-1962)
Životnoe v" antičnom" i sovremennom" suevě-
r̀ıi / Vitol’d"Klinger". – K̀ıev" : [s.n.], 1911 ([Kiev] :

Tip. Imperatorskago Universiteta sv. Vladimı̀ra
peč. i izdat. Děla N. T. Korčak"-Novickago). – [4],
2, VII, [1], 352, II s. ; 25 cm.

Ott.: Universitetskie Izvěst̀ıja.
Alf. ros.
BJ, BN, BUP, BUW 111545

KLINGER, Witold (1875-1962)
(Zur Kritik und Interpretation des Kallimachos-
-Textes) = Do krytyki i interpretacji tekstu Kalli-
macha / Klinger W. – Cracovie : [s.n., 1937] ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S.
13-17 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. 1937 [nr 1-3].

Tyt. nagł.
BJ 111546

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
De la guerre mondiale a la paix polonaise :
(1914-1920) / Sigismond Klingsland. – Paris : F.
Alcan, 1930 (Évreux : Hérissey). – [4], 50 s., [1] k.
tabl. ; 19 cm.

Bibliogr.
BN, BUW 111547

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland. – 3. éd. –
Paris : Éd. Kra, 1929 (Abbeville : F. Paillart). – 185,
[2] s., [1] k. tabl. ; 19 cm. – (Les Documentaires)

Bibliogr.
Fr 13.50
BN 111548

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland. – 4. éd. –
Paris : Éd. Kra, 1929 (Abbeville : F. Paillart). – 185,
[2] s., [1] k. tabl. ; 18 cm. – (Les Documentaires)

Bibliogr.
Fr 13.50
BJ, BN, BUW 111549

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland. – 7. éd. – Pa-
ris : Éd. Kra, dr. 1929 (Abbeville : F. Paillart). – 185,
[2] s., [1] k. tabl. ; 18 cm. – (Les Documentaires)

Bibliogr.
BN 111550

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland. – 8. éd. – Pa-
ris : Éd. Kra, dr. 1929 (Abbeville : F. Paillart). – 185,
[2] s., [1] k. tabl. ; 19 cm. – (Les Documentaires)

Bibliogr.
BJ, BN 111551
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KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland. – Éd. orig. –
Paris : Éd. Kra, 1929. – 185, [1] s., [1] k. tabl. ;
19 cm. – (Les Documentaires)

Bibliogr.
111552

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond Stanislaw Klingsland. – [2.
éd.]. – Paris : Éd. Kra, [1929]. – 185, [1] s., [1] k.
tabl. – ([Les Documentaires])

Bibliogr.
111553

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland. – 5. éd. –
Paris : Éd. Kra, [1929]. – 185, [2] s. : il. ; 19 cm. –
(Les Documentaires)

Bibliogr.
111554

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond Klingsland. – 9. éd. – Paris :
Éd. Kra, 1929. – 185, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Les
Documentaires)

111555

KLINGSLAND, Zygmunt Stanisław (1883-1951)
Pilsudski / Sigismond St. Klingsland ; trad. de R.
Dalmau y Ferreres ; proleg de Daniel Cardona. –
Barcelona : Mediterrània, 1935 (Barcelona : A.
Núñez). – XXII, 23-226 s. : il. ; 19 cm. – (Biblio-
teca „Non Estel”)

BN 111556

KLINGSPOR, Walter (1887-1946)
Die Erfahrungen mit flüssiger Luft als Spreng-
stoff auf den Siegener Gruben / von Wal-
ter Klingspor. – Kattowitz, O.-S. : Gebrüder
Böhm, [1921] (Kattowitz : Gebrüder Böhm). –
83, [1] s. : tab. ; 23 cm. – (Sammlung Berg- und
Hüttenmännischer Abhandlungen ; H. 165)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
Bibliogr.
BŚ 111557

Klinika chirurgiczna Uniwersytetu Stefana Ba-
torego w Wilnie w latach 1919-1929. – [Wilno :
s.n., 1931] (Wilno : J. Zawadzki). – 4 s. ; 26 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocz-
nicy założenia i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileń-
skiego. T. 2, Dziesięciolecie 1919-29. - Wilno, 1929 i.e.
1931].

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 111558

Klinika chorób dziecięcych Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie w latach 1919-1929. –
[Wilno : s.n., 1931] (Wilno : J. Zawadzki). – 4 s. ;
26 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocz-
nicy założenia i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileń-
skiego. T. 2, Dziesięciolecie 1919-29. - Wilno, 1929 i.e.
1931].

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 111559

Klinika chorób wewnętrznych / M. P. Koncza-
łowski. – Warszawa : „Ars Medici”, 1936 (War-
szawa : „Monolit”). – [2], IV, 438 s., 4 k. tabl. : rys.,
wykr. ; 24 cm.

Stanowi t. 1.
Tyt. oryg.: Klinika vnutrennich boleznej. Na s. tyt.

w miejscu aut. nazwa red. Ukazywało się zeszytami
w latach 1935-1936.

BJ, BN, BUP 111560

Klinika chorób wewnętrznych. T. 2 / M. P. Kon-
czałowski. – Warszawa : „Ars Medici”, 1937. – S.
[7], 426-860, [1] k. tabl. : il., rys., wykr. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Klinika vnutrennich boleznej. Na s. tyt.
w miejscu aut. nazwa red.

BJ, BN, BUP 111561

Klinika chorób wewnętrznych. T. 3 / M. P. Kon-
czałowski. – Warszawa : „Ars Medici”, 1938 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – S. V, [2], 862-1227 : il.,
tab. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Klinika vnutrennich boleznej. Na s. tyt.
w miejscu aut. nazwa red.

BJ, BN, BUP 111562

Klinika dermatologiczna U. J. K. we Lwowie. –
[S.l. : s.n., 1937]. – 3 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 16:
1937 nr 27.

Tyt. nagł.
BN 111563

Klinika neurologiczna Uniwersytetu Stefana Ba-
torego w Wilnie w latach 1919-1929. – [Wilno : s.n.,
1931] (Wilno : J. Zawadzki). – 2 s. ; 26 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocz-
nicy założenia i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileń-
skiego. T. 2, Dziesięciolecie 1919-29. - Wilno, 1929 i.e.
1931].

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 111564

Klinika oczna Uniwersytetu Stefana Batorego
w Wilnie w latach 1919-1929. – [Wilno : s.n., 1931]
(Wilno : J. Zawadzki). – 2 s. ; 26 cm.
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[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocz-
nicy założenia i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileń-
skiego. T. 2, Dziesięciolecie 1919-29. - Wilno, 1929 i.e.
1931].

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 111565

Klinika Oto-laryngologiczna Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie w latach 1919-1929. –
[Wilno : s.n., 1931] (Wilno : J. Zawadzki). – 7 s. ;
25 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocz-
nicy założenia i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileń-
skiego. T. 2, Dziesięciolecie 1919-29. - Wilno, 1929 i.e.
1931].

Egz. 50
BN 111566

Klinika położniczo-ginekologiczna Uniwer-
sytetu Stefana Batorego w Wilnie w latach
1919-1929. – [Wilno : s.n., 1931] (Wilno : J. Za-
wadzki). – 4 s. ; 26 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocz-
nicy założenia i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileń-
skiego. T. 2, Dziesięciolecie 1919-29. - Wilno, 1929 i.e.
1931].

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 111567

KLINK, Józef (1888-?)
W przededniu listopadowej obrony Lwowa / Jó-
zef Klink. – Lwów : [s.n.], 1936 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 22 s. ; 25 cm.

Nadb.: Obrona Lwowa : 1-22 listopada 1918 : relacje
uczestników. T. 2. - [Lwów, 1936 i.e. 1935].

Opis wg okł.
BN 111568

KLINKE, Joseph (1869-1932)
Gedächtnisrede gehalten vom Domherrn Joseph
Klinke bei der Trauerandacht in der Franziska-
nerkirche zu Posen am 3. Dezember 1906 für den
verstorbenen Erzbischof Dr. Florian von Stablew-
ski. – Posen : [s.n.], 1906 ([Poznań] : „Druk. i Księg.
św. Wojciecha”). – 14 s. ; 19 cm.

Fen. 30
BUP 111569

KLINKOWSKI, Edmund (1910-1945)
Die Entwaldung des Gostyner Landes im Ze-
itraum von 1794 bis 1911, ihre Ausmasse und
Ursachen / Edmund Klinkowski. – Posen : Hi-
storische Gesellschaft für Posen, 1938 (Poznań :
Concordia). – S. [1], 60-96 : tab. 24 cm.

Podtyt. : ein Beitrag zur Geschichte der Posener
Wälder im 19. Jahrh., unter besonderer Berücksichti-

gung der allgemeinen, wirtschaftlichen und kulturel-
len Verhältnisse.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. 1938 H. 35.

Opis wg okł.
BUP 111570

KLINKOWSKI, Edmund (1910-1945)
Grodno, Wilna und das Posener Land in einem
deutschen Reisebericht vom Jahre 1586 / Edmund
Klinkowski. Die Familie Leu / Fr. Just. Anschriften
von Familienforschern / mitgeteilt von A. Latter-
mann. Deutschrechtliche Dörfer in dem posen-
schen Anteil des Erzsprengels Gnesen nach dem
Liber beneficiorum des Johannes a Lasco / Emil
Meyer. – Posen : Historische Gesellschaft für Po-
sen, 1936 (Poznań : Concordia). – S. [1], 134-162 ;
23 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftl[iche] Zeitschrift
f[ür] Polen. [1936] H. 30.

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUP 111571

KLINKOWSKI, Edmund (1910-1945)
Pożar rynku kościańskiego w roku 1798 : przyczy-
nek do historii miasta / Edmund Klinkowski. –
[S.l. : s.n.], 1938 (Kościan : Druk. Spółkowa). –
20 s. ; 15 cm.

BN 111572

KLINKOWSKI, Edmund (1910-1945)
Przyczynki do dziejów Kościańskiego Bractwa
Kurkowego około 1800 r. / Edmund Klinkowski. –
[Kościan : s.n.], 1939 (Kościan : Druk. Spółkowa). –
20 s. ; 15 cm.

Podług aktów Tajn. Archiwum Państwowego w Ber-
linie: Gen Dir. Prusy Południowe, Tit. 72 nr 548.

BN, BUP 111573

KLINKOWSKI, Edmund (1910-1945)
Die Rogasener Brandkatastrophen vom Jahre
1794 / von Edmund Klinkowski. – Posen : Nie-
mieckie Towarzystwo Historyczne, 1938 (Po-
znań : Concordia). – S. 52-57 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. H. 35.

Opis wg okł.
BŚ 111574

KLINKOWSKI, Edmund (1910-1945)
Zwei grundherrliche Erlasse zur Werbung von
Ansiedlern für Gostyn (1775) und Samter (1777) /
Edmund Klinkowski. Ein Umsiedlungsplan um
1790 / Albert Koerth. Um den Zehnt für die ka-
tholische Kirche Exin 1785 / A. Koerth. – Posen :
Historische Gesellschaft für Posen, 1938 (Poznań :
Concordia). – S. [1], 122-142 ; 24 cm.
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S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. 1938 H. 35.

Opis wg okł.
BUP 111575

KLINOV, B. F.
A mimo to ja kocham cię / B. F. Klinow ; słowa pol.
W. Rapackiego (syna). – S.-P[eters]b[urg] : N. Da-
winghoff, 1914 (S.-P[eters]b[urg] : G. Schmidt). –
3 s. ; 35 cm. – (Ulubione Cygańskie Śpiewy ; 7)

500 egz.
Kop. 40

111576

KLINOVEC’KA, Z̀ınov̀ıja
Stravi j napitki na Ukräıǹı / Z. Klinovec’ka. –
L’v̀ıv ; Kïıv : [s.n.], 1911 ([Kïıv : 1-aja Kïıvs’ka Druk.
Sp̀ılki]). – [1], 160, VI s.

Alf. ukr.
111577

KLINOVEC’KA, Z̀ınov̀ıja
Stravi j napitki na Ukräıǹı / Z. Klinovec’ka. – Kïıv ;
L’v̀ıv : [s.n., 1913] ([Kïıv : 1-aja Kïıvs’ka Druk.
Sp̀ılki]). – 4, 160, X s. ; 24 cm.

Alf. ukr.
111578

KLINOWSKI, Czesław
Dzieje poreformackiego klasztoru w Lutomier-
sku / [Czesław Klinowski]. – Lutomiersk : Komi-
tet Odbudowy Klasztoru, 1925 (Łódź : Weissbach
i Mader). – 11 s. : il. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg okł.
1600 egz.
BN 111579

KLINOWSKI, Czesław
Dzieje poreformackiego klasztoru w Lutomier-
sku / [Czesław Klinowski]. – Lutomiersk : Komitet
Odbudowy Klasztoru, 1925 (Łódź : B. Kotkow-
ski). – 11 s. : il. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg okł.
1600 egz.
BJ, BUW 111580

KLINOWSKI, Czesław
Dzieje poreformackiego klasztoru w Lutomier-
sku / [Czesław Klinowski]. – Lutomiersk : Komi-
tet Odbudowy Klasztoru, 1925 (Łódź : Z. Mani-
tius). – 11 s. : il. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BN 111581

KLINOWSKI, Czesław (1908-1984)
O gruźlicy mięśnia sercowego / Czesław Klinow-
ski. – [S.l. : s.n., 1931]. – 10 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Gruźlica. [Warszawa] 1931 nr 6.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 111582

KLINOWSKI, Czesław (1908-1984)
Zmiany skrobiowate śledziony / Czesław Klinow-
ski ; [z Zakładu Anatomii Patologicznej Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego w Krakowie]. – Kraków :
Polska Akademia Umiejętności, 1938 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 20 s. : tab. ; 24 cm. – (Rozprawy
Wydziału Lekarskiego. Seria 1 / Polska Akademia
Umiejętności ; t. 5 nr 6)

Opis wg okł.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Funduszu im. P. Tyszkowskiego
BJ, BN, BUP, BUW 111583

KLIPPER, Józef (1877-1938)
Naukowe i techniczne postępy w przemyśle naf-
towym w odrodzonej Polsce = Pregrès scientifi-
ques et techniques de l’industrie pétrolière de la
Pologne / J. Klipper i E. Holzman ; Centralne Che-
miczne Laboratorjum firmy „Karpaty” w Jedli-
czu. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – S. [1], 435-441 : tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. [R.] 18: 1934 z. [10-12]
jubileuszowy.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
150 egz.
BJ, BN 111584

KLÌŠ, Volodimir
Tvor̀ım sil’ǹı osnovi : pro rozbudovu gospo-
dars’kogo žittja / Volodimir Kl̀ı̌s. – L’v̀ıv : „Naš
Lemko”, 1938 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 24 s. ; 21 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Lemk̀ıvščini ; č. 4 [i.e.] č. 10)

Alf. ukr.
2500 egz.
BN 111585

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Bieg krwi w naczyniach wieńcowych serca / A.
Klisiecki i S. Flek ; z Zakładu Fizjologji Aka-
demji Medycyny Weterynaryjnej we Lwowie. –
[Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
21 s. : il., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1936 nr 15 i 16.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 111586
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KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Der Blutkreislauf in den Kranzgefässen des He-
rzens. 1, Das Minutenvolum des Koronargebie-
tes / von A. Klisiecki und S. Flek ; aus dem Institut
für Physiologie der Tierärztlichen Hochschule in
Lemberg. – München : J. F. Lehmanns, 1936. – S.
[7]-11 : il. ; 25 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Biologie. Bd. 97 H. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 111587

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Der Blutkreislauf in den Kranzgefässen des He-
rzens. 2, Die Blutbewegung in den Korona-
rarterien des Herzens / von A. Klisiecki und
S. Flek ; aus dem Institut für Physiologie
der Tierärztlichen Hochschule in Lemberg. –
München : J. F. Lehmanns, 1936. – S. [2], 13-18 :
il. ; 25 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Biologie. Bd. 97 H. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 111588

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Der Blutkreislauf in den Kranzgefässen des He-
rzens. 3, Die Blutbewegung im Sinus coronarius
des Herzens / von A. Klisiecki und S. Flek ; aus
dem Institut für Physiologie der Tierärztlichen
Hochschule in Lemberg. – München : J. F. Leh-
manns, 1936. – S. [19]-22 : il. ; 25 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Biologie. Bd. 97 H. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 111589

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Der Blutkreislauf in den Kranzgefässen des He-
rzens. 4, Das Problem der vasomotorischen Herz-
nerven : Adrenalinwirkung / von A. Klisiecki
und S. Flek ; aus dem Institut für Physiolo-
gie der Tierärztlichen Hochschule in Lemberg. –
München : J. F. Lehmanns, 1936. – S. [23]-33 : il.,
wykr. ; 25 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Biologie. Bd. 97 H. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 111590

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Der Blutkreislauf in den Kranzgefässen des
Herzens. 5, Der Einfluss der Vagusnerven-,
Pilokarpin- und Karotissinus-Reflexe auf das Co-
ronarvolumen / von A. Klisiecki und S. Flek ; aus
dem Institut für Physiologie der Tierärztlichen

Hochschule in Lemberg. – München : J. F. Leh-
manns, 1936. – S. [2], 35-43 : il., wykr. ; 25 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Biologie. Bd. 97 H. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 111591

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Historia wstrząsu histaminowego = The ultimate
cause of histamin shock / A. Klisiecki i W. Hoło-
but ; (Zakład Fizjologii Akademii Medycyny We-
terynaryjnej we Lwowie). – [S.l. : s.n., 1937] (War-
szawa : P. Pyz). – S. [1], 4-5, [1] ; 24 cm.

Rzecz przedstawiona na posiedzeniu Oddziału
Polskiego Towarzystwa Fizjologicznego we Lwowie
w dniu 27.I.1937 r.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. [Warszawa]
Vol. 11: 1937 nr. 2.

Tyt. nagł.
100 egz.
BN 111592

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Die linke Herzkammer als Herdsitz des Hista-
minschocks / A. Klisiecki, W. Holobut. – Berlin :
[s.n.], 1937. – S. [2], 57-77, [3].

[S.-Dr.]: Naunyn-Schmiedevergs Archiv für Experi-
mentelle Pathologie und Pharmakologie.

111593

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Moje przeżycia sportowe / Andrzej Klisiecki ;
z Zakładu Fizjologii Akademii Medycyny Wete-
rynaryjnej. – [Lwów : s.n., 1937] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 14 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 16: 1937 nr 14.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 111594

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
O wstrząsie histaminowym i sposobie zapobie-
gania temu zjawisku / Andrzej Klisiecki ; z Za-
kładu Fizjologii Akademii Medycyny Weteryna-
ryjnej we Lwowie. – [Lwów : s.n., 1938] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 10 s. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 17: 1938 nr 50.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 111595

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
On the blood flow and the blood pressure in ar-
teries / by A. J. Klisiecki. – Cracovie : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1930 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 77 s. : il. ; 24 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sc[iences]
Mathém[atiques] et Naturelles. Sér. B, Sciences Natu-
relles (2). 1930 [nr. 1/2].

Tyt. równol.: O ruchu i ciśnieniu krwi w tętnicach.
Opis wg okł.

BJ, BUP 111596

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Pojemność naczyniowych obszarów psa = Capa-
city of the vascular bed in dog / A. Klisiecki i M.
Szabuniewicz ; (Zakład Fizjologii Akademii Me-
dycyny Weterynaryjnej we Lwowie). – [S.l. : s.n.,
1937] (Warszawa : P. Pyz). – S. [1]-112 ; 25 cm.

Rzecz przedstawiona na posiedzeniu Oddziału
Polskiego Towarzystwa Fizjologicznego we Lwowie
w dniu 28.IV.1937 r.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. [Warszawa]
Vol. 11: 1937 nr. 17.

Tyt. nagł.
100 egz.
BN 111597

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Prawdziwość teorji Harvey’a w świetle doświad-
czeń / A. Klisiecki ; z Zakładu Fizjologji Aka-
demji Medycyny Weterynaryjnej we Lwowie. –
[Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
10 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 2.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 111598

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Promieniowanie podniet w wegetatywnym ukła-
dzie nerwowym / Andrzej Klisiecki ; z Zakładu
Fizjologii Akademii Medycyny Weterynaryjnej
we Lwowie. – [Lwów : s.n., 1939] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: 1939 nr 8.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 111599

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Ruch krwi w łuku aorty = Sur le mouvement du
sang dans la crosse de l’aorte / napisał Andrzej
Jan Klisiecki ; [z Zakładu Fizjologji Akademji Me-
dycyny Weterynaryjnej we Lwowie]. – Lwów :
Towarzystwo Naukowe, 1935 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [2], 10 s. : il. ; 25 cm. – (Ar-
chiwum Towarzystwa Naukowego we Lwowie.
Dział 3 ; t. 7 z. 2)

Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111600

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Die statisch-elastischen Kräfte des Brustkorbes
und ihre Bedeutung für die Atmungsbewegun-
gen / A. Klisiecki und M. Niedbał ; [(Physiolo-
gisches Institut der Tierärztlichen Hochschule,
Lwów)]. – Warszawa : Instytut im. Nenckiego,
[1938] (Warszawa : P. Pyz). – S. [1], 272-276, [2] ;
23 cm.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 12: 1938
nr. 39.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 111601

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Die Strömung des Blutes im Aortabogen / A. Kli-
siecki. – München : Lehmann, 1936. – 6 s.

Extr.: Zeitschrift für Biologie. Bd. 97 H. 1.
111602

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Szybkość krążenia w małych tętniących naczy-
niach krwionośnych / napisał Andrzej Jan Kli-
siecki ; z Zakładu Fizyologii Uniwersytetu Jana
Kazimierza we Lwowie. – [Lwów : Towarzystwo
Naukowe, 1929] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – 21 s. : rys., tab. ; 25 cm. – (Ar-
chiwum C [i.e. Archiwum Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Dział 3 ; 1929 t.] 4 [z.] 15)

Tyt. nagł.
Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111603

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Szybkość krążenia w tętniącym układzie krwio-
nośnym oraz wpływ sprężystości jego ścian na
ruch krwi / napisał Andrzej Jan Klisiecki ; [z Za-
kładu Fizyologicznego Uniwersytetu Jana Kazi-
mierza we Lwowie]. – Lwów : Towarzystwo Na-
ukowe, 1928 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 69
s., 2 k. tabl. : rys. ; 26 cm. – (Archiwum Towarzy-
stwa Naukowego we Lwowie. Dział 3 ; t. 4 z. 7)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyz. Rel. i Ośw. Publ.
400 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111604

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Teoretyczne zbadanie kaniuli fotohemotachome-
tru Cybulskiego w zastosowaniu do mierzenia
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szybkości cieczy / Jan Andrzej Klisiecki ; z Za-
kładu Fizjologji U. J. K. we Lwowie. – Lwów :
Towarzystwo Naukowe, [1925] ([Kraków] : Druk.
Uniw[ersytetu] Jagiell[ońskiego]). – 10, [2] s. : rys.

Odb.: Archiwum Towarzystwa Naukowego we Lwo-
wie. Cz. 3 [i.e. Dział 3. T. 3] z. 15.

111605

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Teoretyczne zbadanie kaniuli fotohemotachome-
tru Cybulskiego w zastosowaniu do mierzenia
szybkości cieczy / napisał Andrzej Jan Klisiecki ;
z Zakładu Fizyologii U. J. K. we Lwowie. – [S.l. :
s.n., 1926]. – 16 s. : rys. ; 25 cm. – (Archiwum
C [i.e. Archiwum Towarzystwa Naukowego we
Lwowie. Dział 3 ; 1926 t.] 3 [z.] 15)

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111606

KLISIECKI, Andrzej Jan (1895-1975)
Wpływ histaminy na ciśnienie w komorze lewej
serca = The action of histamine upon the ventri-
cular pressure / A. Klisiecki i C. Wojciechowski ;
(Zakład Fizjologii Akademii Medycyny Wetery-
naryjnej we Lwowie). – [S.l. : s.n., 1937] (War-
szawa : P. Pyz). – S. [1]-182 ; 24 cm.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. [Warszawa]
Vol. 11: 1937 nr. 30.

Tyt. nagł.
80 egz.
BN 111607

KLISZEWICZ, Adolf
Ku czemu zmierza dzisiejszy świat? / Adolf Kli-
szewicz. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów,
1935 (Kraków : Druk. „Przeglądu Powszech-
nego”). – 215, [1] s. ; 25 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 111608

KLISZEWICZ, Adolf
Przełom współczesny jako przełom światopo-
glądu / Adolf Kliszewicz. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1934 (Kraków : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 55 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
100 egz.
BN, BUP 111609

KLISZEWICZ, Adolf
Średniowiecze a teraźniejszość : charakterystyka
dwóch światopoglądów / Adolf Kliszewicz. – Kra-
ków : nakł. autora, 1927 ([Kraków : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”]). – 136 s. ; 25 cm.

[Odb.: Przegląd Powszechny].
1000 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BŚ, BUW 111610

KLISZEWICZ, Adolf
Współczesny kryzys państwowości / Adolf Kli-
szewicz. – Kraków : „Przegląd Powszechny” :
Wydaw. Księży Jezuitów, 1929 (Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 420 s. ; 24 cm.

Niektóre ustępy tej książki ukazały się jako artykuły
w „Przeglądzie Powszechnym”.

1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111611

KLISZEWICZ, Henryk
Konspekt wykładów budowy i utrzymania dróg
żelaznych : według programu, przyjętego dla
Kursu Kandydatów Kolejowych / oprac. H. Kli-
szewicz ; Dyrekcja Kolei Państwowych w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : Druk.
Państwowa). – 108 s. ; 20 cm.

Zł 2.50
BN, BUP, BUW 111612

KLISZEWICZ, Leonidas (1919- )
Chwila marzeń : wiersze / Leonidas Kliszewicz. –
Trembowla : „Ogólnopolski Informator”, 1939
(Trembowla : „Ogólnopolski Informator”). – 30,
[2] s. ; 16 cm.

BN 111613

KLISZEWICZ, Leonidas (1919- )
Gdy kwitną bzy : wiersze / Leonidas Kliszewicz. –
Trembowla : A. S. Wasylecki : „Ogólnopolski In-
formator”, 1938 (Trembowla : „Ogólnopolski
Informator”). – [2], 52, [1] s. ; 16 cm.

Gr 55
BN 111614

KLITSCHE DE LA GRANGE, Antonietta
(1833-1912)
Pod kłami dzikich zwierząt : powieść historyczna
z czasów prześladowania chrześcijan / A. de la
Grange. – Kraków : Red. „Piasta”, 1917 ([Kra-
ków] : Druk. Literacka). – 197 s. ; 18 cm.

Odb.: Piast.
BN 111615

KLIWNER, B.
Naj grojs-wisenšaftlek

¯
fremd-werter-buk

¯
: in-

thalt: ale wisenšaftlek
¯
e, politǐse, ekonomǐse, me-

dicinǐse, k
¯
emǐse, tek

¯
nǐse, parlamentarǐse, socjo-

logǐse, ojk
¯

andere fremd-werter, wos wern banuct
in wort un in šrift : mit 2000 naje fremd-werter /
G.[!] Kliwner ; unter der red. fun a kolegjum. – 2.
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farbeserte ojfl. – Warše : T. Jakubson M. Goldberg,
1932 ([Warszawa] : G. Piment). – [3], II, [1] s., łamy
5-592 ; 17 cm.

Tł. tyt.: Słownik obcych wyrazów. Na s. tyt. mylnie
nazwa aut., nazwa właśc.: B. Kliwner.

Jid.
Zł 3

111616

KLIWNER, B.
Naj grojs-wisnšaftlek

¯
fremd-werter-buk

¯
: mit

2000 naje fremd-werter / B. Kliwner ; unter der
red. fun a kolegjum. – Warše : T. Jakubson, M.
Goldberg = Warszawa : T. Jakóbson, M. Gold-
berg, 1930 (Warszawa : B-cia Feder). – [3], II, [1]
s., łamy 5-594 ; 16 cm.

Tyt. równol.: Słownik obcych wyrazów.
Jid.
1000 egz.
BN 111617

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw ejngelajt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes wi ojk

¯
mustern fun podan-

jes / B. Kliwner un G. Turski. – Warše : T. Jakubson,
M. Goldberg = Warszawa : T. Jakóbson, M. Gold-
berg, 1929 (Warszawa : Sikora i Mylner). – S. [7],
4-99, 4-99 ; 19 cm.

Tyt. równol.: Nowy praktyczny żydowsko-polski
zbiór listów : wszechstronne i współczesne opracowa-
nie literackie, ujęte w następujące działy: powinszowa-
nie, listy miłosne, zaproszenia, prośby, listy handlowe
i wiele innych : wzory toastów i podań / B. Kliwner, G.
Turski. Na 4 s. okł. podtyt.: z dosłownem przetłuma-
czeniem. S. z tekstem gł. równol. jid. i pol. liczbowane
naprzemiennie.

Tekst równol. jid. i pol. jid.
1000 egz.
Zł 2.75
BN 111618

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw ejngetejlt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes / B. Kliwner un G. Turski. –
Warše : T. Jakubson, M. Goldberg, 1930 (War-
szawa : B-cia Feder). – 99 s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Nowy praktyczny listownik.
Jid.

111619

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw, ejngetejlt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes wi ojk

¯
mustern fun podan-

jes / B. Kliwner un G. Turski. – (2. ojfl.). – Warše : T.
Jakubson, M. Goldberg = Warszawa : T. Jakóbson,
M. Goldberg, 1930 [i.e. 1929] (Warszawa : Sikora
i Mylner). – S. [7], 4-99, 4-99 ; 19 cm.

Tyt. równol.: Nowy praktyczny żydowsko-polski
zbiór listów : wszrchstronne i współczesne opracowa-
nie literackie, ujęte w następujące działy: powinszowa-
nie, listy miłosne, zaproszenia, prośby, listy handlowe
i wiele innych : wzory toastów i podań. Na 4. s. okł.
podtyt.: z dosłownem przetłomaczeniem. S. z tekstem
gł. równol. jid. i pol. liczbowane naprzemiennie.

Tekst równol. jid. i pol. jid.
1000 egz.
Zł 2.75
BN 111620

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw ejngetejlt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes / B. Kliwner un G. Turski. –
2. ojfl. – Warše : T. Jakubson, M. Goldberg = War-
szawa : T. Jakóbson, M. Goldberg, 1930 ([War-
szawa] : B-cia Feder). – 99 s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Nowy praktyczny listownik / B.
Kliwner.

Jid.
1000 egz.
BN 111621

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw ejngelejlt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes / B. Kliwner un G. Turski. –
3. ojfl. – Warše : T. Jakubson, M. Goldberg = War-
szawa : T. Jakóbson, M. Goldberg, 1929 [i.e.] 1931
(Warszawa : S. Sikora i I. Mylner). – S. [5], 4-99,
4-99, [3] s. ; 19 cm.
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Tyt. równol.: Nowy praktyczny żydowsko-polski
zbiór listów : wszechstronne i współczesne opracowa-
nie literackie, ujęte w następujące działy: powinszowa-
nie, listy miłosne, zaproszenia, prośby, listy handlowe
i wiele innych : wzory toastów i podań. Na 4 s. okł.
podtyt.: z dosłownem przetłomaczeniem. S. z tekstem
gł. równol. jid. i pol. liczbowane naprzemiennie.

Tekst równol. jid. i pol. jid.
1000 egz.
Zł 2.75
BN 111622

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw ejngelejlt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes / B. Kliwner un G. Turski. –
3. ojfl. – Warše : T. Jakubson, M. Goldberg = War-
szawa : T. Jakóbson, M. Goldberg, 1930 [i.e.] 1931
(Warszawa : S. Sikora i I. Mylner). – S. [5], 4-99,
4-99, [3] s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Nowy praktyczny żydowsko-polski
zbiór listów : wszechstronne i współczesne opracowa-
nie literackie, ujęte w następujące działy: powinszowa-
nie, listy miłosne, zaproszenia, prośby, listy handlowe
i wiele innych : wzory toastów i podań. Na 4 s. okł.
podtyt.: z dosłownem przetłomaczeniem. S. z tekstem
gł. równol. jid. i pol. liczbowane naprzemiennie.

Tekst równol. jid. i pol. jid.
1000 egz.
Zł 2.75
BN 111623

KLIWNER, B.
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler :
mit di naje ortografje : a rajk

¯
er inhalt fun mo-

derne literarǐse briw ejngelejlt in folgende optej-
lungen : glikswunčn, libes briw, ejnladungen,
antšuldigungs briw, baqoše briw, handls kore-
spondenc, cirkularn, mustern fun redes ojf ban-
ketn, gez. institucjes / B. Kliwner un G. Turski. –
4. ojfl. – Warše = Warszawa : M. Goldberg, 1934
[i.e. 1933] ([Warszawa] : Sikora i Mylner). – S. [5],
4-99, 4-99, [3] s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Nowy praktyczny żydowsko-polski
zbiór listów : wszechstronne i współczesne opracowa-
nie literackie, ujęte w następujące działy: powinszowa-
nie, listy miłosne, zaproszenia, prośby, listy handlowe
i wiele innych : wzory toastów i podań. Na 4 s. okł.
podtyt.: z dosłownem przetłomaczeniem. S. z tekstem
gł. równol. jid. i pol. liczbowane naprzemiennie.

Tekst równol. jid. i pol. jid.
1000 egz.
Zł 2.75
BN 111624

KLIWNER, B.
Nowy praktyczny żydowsko-polski zbiór listów :
wszechstronne i współczesne opracowanie lite-
rackie, ujęte w następujące działy: powinszowa-
nie, listy miłosne, zaproszenia, prośby, listy han-
dlowe i wiele innych : wzory toastów i podań /
B. Kliwner, G. Turski. – Wyd. 2. – Warszawa : T.
Jakóbson, M. Goldberg, 1930 ([Warszawa] : B-cia
Feder). – 99 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Nowy praktyczny zbiór listów.
111625

KLIZOVSKIJ, Aleksandr Ivanovič (1874-1942)
Podstawy dla poznania zasad nowej epoki oraz
praw wszechświata / Aleksander Klizowski. –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : H. Hyndle
i M. Styss). – 6 wol. (43 ; 48 ; 46 ; 48 ; 79 ; 62, [1]
s.) ; 23 cm.

Przedmowa / Antoni Januszkiewicz.
Stanowi t. 1.
Tyt. oryg.: Osnovy miroponimanija novoj epochi.

Ukazywało się zeszytami.
BJ, BN, BUW 111626

KLIZOVSKIJ, Aleksandr Ivanovič (1874-1942)
Podstawy dla poznania zasad nowej epoki oraz
praw wszechświata. T. 2 / Aleksander Klizowski. –
Warszawa : [A. Januszkiewicz], 1937 (Warszawa :
H. Hyndle i M. Styss). – 4 wol. (85 ; 73 ; 62 ; 68 s.) ;
23 cm.

Przedmowa od wydawcy / Antoni Januszkiewicz.
Tyt. oryg.: Osnovy miroponimanija novoj epochi.

Ukazywało się zeszytami.
BJ, BN, BUW 111627

KLJAČKO, P. G.
Bar-micvo : učeǹıe ob objazannostjach evreja,
dostigšago relig̀ıoznago soveršennolet̀ıja : pod-
robnoe rukovodstvo dlja podgotovljajuščichsja
i podgotovljajuščich : po izvestnomu nem. izd.
„Pflichten des Bar-mizwa” / P. G. Kljačko. – [S.l. :
s.n.], 1903 (Vil’na : I. I. Pirožnikov"). – [4], 35 s.

Aut. oryg.: Leopold Katz.
Tekst ros. i hebr. alf. ros.

111628

KLJAČKO, P. G.
Pod znamenem Makkaveev : istoričeskij očerk
dlja evrejskogo junošestva / sost. P. G. Kljačko. –
Belostok : [s.n.], 1903 ([s.l.] : I. S. Ziman). – 35 s. :
il.

Alf. ros.
111629

Ključ do esperanta. – 1-ij nakl. – Kolomija : gol.
sklad T-vo Ukr. Esp. „Progreso”, 1931 (Kolomija :
SO-VA). – 32 s. : tab. ; 12 cm.
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Opis wg okł.
Alf. ukr.
Vidano p̀ıd dogljadom Mı̀žnar. Centr. Komı̀tetu Espe-

rants’kogo Ruchu zachodom O. Kuz’mi
Sot. 35
BJ, BN 111630

KLJUČENOVIČ, Michail (1901-1938)
Po skol’zkoj dorožke. Vyp. 1 / [Ključenovič]. –
Pinsk : Ključenovič, 1928 (Vı̀l’nja : Belaruskaja
Druk. ı̀m. F. Skaryny). – 43, [1] s. ; 22 cm. – (Avtor-
skij Archiv)

Nazwa aut poza s. tyt.
Alf. ros.

111631

KLJUČEV
Čto lučše : russkaja nevolja ili židovskaja svo-
boda? / Ključev. – Počaev : [s.n.], 1906. – ? s.

Alf. ros.
111632

KLJUČEV
Ross̀ıja i Pol’̌sa / Ključev". – Varšava : [s.n.], 1906
([Varšava] : Tip. Okružnago Štaba). – [2], 27 s. ;
22 cm.

Alf. ros.
BUW 111633

KLJUČNIKOV, Jurij Veniaminovič (1886-1938)
Meždunarodnaja politika noveǰsego vremeni v
dogovorach, notach i deklaracijach. Č. 1, Ot fran-
cuzskoj revoljucii do imperialističeskoj vojny / Ju.
V. Ključnikov i Andrej Sabanin. – Moskva : Litiz-
dat N.K.I.D., 1925 (Napeč. v Leningrade). – VI,
441, [2] s. ; 27 cm.

S. 25-26: Russko-pol’skij dogovor o mire i granicach,
zaklučennyj v Grodno 13 ijulja 1793 g.

Alf. ros.
111634

KLJUEV, Leonid Lavrovič (1880-1943)
1-aja [pervaja] Konnaja Armija na pol’skom
fronte v 1920 g. : (opyt strategičeskogo issledova-
nija) / L. L. Kljuev. – Leningrad : Voennoe Izd-vo
Leningradskogo Voennogo Okruga, 1925 (Lenin-
grad : „Krasnyj Tipograf”). – 111, [1] s., 2 mapy ;
22 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
2000 egz.
Rb. 1.75
BN 111635

KLJUEV, Leonid Lavrovič (1880-1943)
Pervaja Konnaja Krasnaja Armija na pol’skom
fronte v 1920 godu / L. Kljuev ; s. pred. S. M.

Budennogo. – M[oskva] : [s.n.] ; L[enin]gr[ad] :
Gos. Voen Izd. LOCT im. K. Vorošilova, 1932. –
Teka (142, [2] s., 33 k. tabl. luzem) ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
5000 egz.
Rb. 3

111636

KLOBERÓWNA, Zdzisława
Dusza młodzieży w świetle wytworów piśmien-
nych / Zdzisława Kloberówna. – Stryj : skł.
gł. Księg. Nauczycielska M. Stefanowicz ; War-
szawa : [skł. gł.] Dom Książki Polskiej, 1934
(Lwów : Druk. Urzędnicza). – 143 s. ; 23 cm.

1500 egz.
BJ, BN 111637

KLOBERÓWNA, Zdzisława
Humor Józefa Piłsudskiego w świetle jego pism /
Zdzisława Kloberówna. – Stryj : Kwartalnik Na-
uczycielski, 1935 (Stryj : Z. Olbrich). – 47, [1] s. ;
24 cm.

1000 egz.
Zł 1
BN, BUW 111638

KLOBERÓWNA, Zdzisława
„Kocham i cierpię” : cierpienie w poezji i w po-
glądach Mickiewicza : w stulecie urodzin „Pana
Tadeusza” / Zdzisława Kloberówna. – Stryj : skł.
gł. Księg. Nauczycielska M. Stefanowicz ; War-
szawa : [skł. gł.] Dom Książki Polskiej, 1934 (Stryj :
Z. Olbrich). – 34, [1] s. ; 23 cm.

1050 egz.
BN, BŚ, BUP 111639

KLOBERÓWNA, Zdzisława
Nowoczesne wychowanie dziewcząt / Zdzisława
Kloberówna. – Rohatyn : J. Szkolnik, 1933 (Roha-
tyn : J. Szkolnik). – 75 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka
Zagadnień Pedagogicznych ; nr 2)

Zł 1.50
BN, BUP, BUW 111640

KLOBERÓWNA, Zdzisława
Zofia Nałkowska : próba charakterystyki dzieł
i autorki / Zdzisława Kloberówna. – Stryj : „Kwar-
talnik Nauczycielski”, 1937 [i.e. 1936] (Stryj : Z.
Olbrich). – 53, [3] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
Zł 1.50, zł 1.20 (w prenum.)
BN, BUP, BUW 111641
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KLOČČJA, Andr̀ıj (1905-1972)
Bohater / A. Kłoczcza ; przekł. z ukr. K. K. – Char-
ków ; Kijów : Państ. Wyd-wo Mniejsz. Narod.,
1932. – 68 s. ; 17 cm.

Opowiadania.
Podtyt. : fragmenty. Tyt. oryg.: Geroj. Aut. pod

pseud., nazwa: Andr̀ıj Levic’kij.
2000 egz.
Kop. 40

111642

KLOCHOWICZ, Kazimierz (1896- )
Historyczny rozwój ręcznej broni palnej / Ka-
zimierz Klochowicz. – Wyd. 2. – Warszawa :
Główna Księg. Wojskowa, 1927 (Warszawa : L.
Wolnicki). – 53, [2] s. : rys. ; 20 cm.

Dalszych części nie opublikowano.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111643

KLOCHOWICZ, Kazimierz (1896- )
Historyczny rozwój ręcznej broni palnej. Cz. 1 /
Kazimierz Klochowicz ; Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa, 1921 ([Warszawa] : Zakł. Graf.
Sztabu Generalnego). – 50, [1] s. : rys. ; 20 cm.

Dalszych części nie opublikowano.
BN 111644

KLOCHOWICZ, Kazimierz (1896- )
Nasi wielcy wodzowie XVI i XVII w. w świetle na-
poleońskiego genjuszu / Kazimierz Klochowicz. –
Toruń : Dowództwo Okręgu Korpusu Nr VIII,
1927 (Toruń : Druk. Wojskowa D. O. K. VIII). –
[3], IV, 69, [1] s., 10 map ; 16 cm.

BN, BŚ 111645

KLOCHOWICZ, Kazimierz (1896- )
Pistolety : browning - cebra - parabellum / Ka-
zimierz Klochowicz ; tabl. wykonał Szymanow-
ski ; Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawni-
czy. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1922
([Warszawa] : K. Kopytowski). – 99, [3] s., [3] k.
tabl. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111646

KLOCHOWICZ, Kazimierz (1896- )
Pistolety : mauser - dreyse - steyr - browning -
colt / Kazimierz Klochowicz ; rys. wykonał Ste-
fan Szymanowski. – Warszawa : Wojskowy Inst.
Wydawniczy, 1925 (Warszawa : Druk. Pracowni-
ków Drukarskich). – [4], III, [1], 185, [1] s., 7 tabl. ;
20 cm.

Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111647

KLOCKÓWNA, W.
Rachunki dla szkół powszechnych. Cz. 1, Dla
klasy (oddziału) 1 / W. Klockówna, St. W. Saloni. –
Wyd. 1. – Lwów : Księg. Naukowa, 1925 (Lwów :
Druk. „Dziennika Polskiego”). – 88 s. : il., rys. ;
23 cm.

Dozw. Rozp. M. W. R i O. P. z dnia 18 czerwca 1924
W. 1917/24 S.

Gr 64
BN 111648

KLOCKÓWNA, W.
Rachunki dla szkół powszechnych. Cz. 2, Dla
klasy (oddziału) 2 / W. Klockówna, St. W. Saloni. –
Lwów : Księg. Naukowa, 1925 (Lwów : A. Goja-
wiczyński). – 113, II s. : il., rys. ; 22 cm.

Zł 1.50
BN 111649

KLOCKÓWNA, W.
Zagadnienia rachunkowe : do podręcznika Ra-
chunki dla szkół powszechnych. Cz. 1, Dla klasy
(oddziału) 1 : przewodnik metodyczny dla na-
uczyciela / W. Klockówna, St. W. Saloni. – Lwów :
Księg. Naukowa, 1925 (Lwów : Druk. „Dziennika
Polskiego”). – 37, [3] s. ; 23 cm.

Zł 2
111650

KLOCZEWSKI, Mikołaj
Krytyka krytyki : z powodu artykułu d-ra Woltera
w nr 5/6 „Przeglądu Ubezpieczeniowego” / Miko-
łaj Kloczewski. – Warszawa : „Przegląd Ubezpie-
czeniowy”, 1923 ([Warszawa] : „Nasza Druk.”). –
78 s. ; 19 cm.

BJ, BUW 111651

KLOCZKOWSKI, Jan
Nie damy się wytruć : ratownictwo przeciwga-
zowe w skrócie, łącznie z koniecznemi objaśnie-
niami i tablicami pogląd. / Jan Kloczkowski, Hen-
ryk Wojcikiewicz. – Łódź [etc. : Wydaw. Pożytecz-
nej Książki], 1935 (Łódź : „Ostoja”). – 96 s. ; 22 cm.

111652

KLOCZKOWSKI, Jan (1812-1884)
Droga Krzyżowa : przedruk z książki: Nabożeń-
stwo całoroczne dla katolików ks. J. Kloczkow-
skiego. – Radom : [s.n.], 1931 ([Radom] : S. No-
wakowski). – 27 s. ; 15 cm.

BN 111653

KLOCZKOWSKI, Jan (1812-1884)
Nabożeństwo całoroczne dla katolików / przez
Jana Kloczkowskiego. – Warszawa : [s.n., non post
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1914] ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). – XVI,
17-793, [1], VI s. ; 16 cm.

BUW 111654

KLOCZKOWSKI, Jan (1812-1884)
Nabożeństwo całoroczne dla katolików / przez
Jana Kloczkowskiego. – Warszawa : [s.n., 1920]
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 793, VI s.

111655

KLOEPPEL, Otto (1873-1942)
Das Stadtbild von Danzig in den drei Jahrhun-
derten seiner grossen Geschichte / von Otto Klo-
eppel. – Danzig : A. W. Kafemann, 1937 (Dan-
zig : A. W. Kafemann). – [2], 311 s., [5] k. tabl. :
il., pl., tab. ; 24 cm. – (Die Baukunst im Deut-
schen Osten : Beiträge zu ihrer Gestaltungsen-
twicklung / hrsg. von der Architekturabteilung
der Technischen Hochschule Danzig ; 5)

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BUW, KMT 111656

KLOKOČ, Jan (1890-1941)
Aladyn : komedja w 2-ch aktach z epilogiem :
(16 obrazów) : rzecz dzieje się w Europie w roku
1933-1934 / Jan Klokoč ; (przekł. z jęz. czes.). –
Warszawa : F. Hoesick, 1934 (Warszawa : J. Zie-
lony). – 313 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Aladin : komedie ve dvou dějstv́ıch s do-
hrou (16 scén) : jedná v Evropě roku 1933 a 1934.

1000 egz.
BN, BUW 111657

KLON, Franciszek (1904-1983)
Naszych ojców mogiły : stara opowieść ślą-
ska osnuta na tle podań ludowych / Franciszek
Klon. – Katowice : [s.n.], 1932 (Katowice : Druk.
Śląska). – 104 s. ; 23 cm.

Bezpł. dod. do: Katolik Polski; Górnoślązak; Goniec
Śląski.

BJ 111658

KLON, W.
Zorana nowina : sztuka w 9 obrazach według po-
wieści M. Szołochowa (Podnjataja celina) / prze-
róbka i przekł. z ros. W. Klona. – Mińsk : Wy-
daw. Państ. Białorusi. Sektor Mniejszości Naro-
dowych, 1934 (Mińsk : Druk. im. Stalina). – 90,
[1] s. ; 17 cm.

Przy oprac. niniejszej sztuki zostały częściowo wyko-
rzystane sztuki pod tym samym tytułem, oprac. przez
Kraszeninnikowa i Czurkina w jęz. ros.

2000 egz.
Rb. 2, rb. 2.25 (opr.)

111659

KLONOV, Vladimı́r
Z badań nad znaczeniem hodowli w ekono-
mice gospodarstw włościańskich / napisał Wło-
dzimierz Klonow. – Warszawa : [s.n.] ; Puławy :
Państ. Instytut Naukowy Gosp. Wiejsk., 1936 [i.e.
1935] (Warszawa : L. Nowak). – VIII, 112 s. : tab. ;
24 cm. – (Bibljoteka Puławska. Serja Prac Spo-
łeczno-Gospodarczych ; nr 55)

Od Wydziału Ekonomiki Rolnej Drobnych Gospo-
darstw Wiejskich / Witold Staniewicz.

BN, BUP, BUW 111660

KLONOWIC, Sebastian Fabian (ca 1545-1602)
S. F. Klonowicza Flis, Worek Judaszów i inne pi-
sma polskie w wyborze. – Warszawa : E. Wende,
1914 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
[4], 118, [2] s. ; 19 cm. – (Wendego Bibljoteka Kla-
syków Polskich / pod red. Konrada Drzewieckie-
go ; 3)

2200 egz.
Kop. 60, K 1.50
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111661

KLONOWIC, Sebastian Fabian (ca 1545-1602)
Sebastjana Fabjana Klonowicza Flis, Worek Juda-
szów i inne pisma polskie w wyborze / [wyboru
niniejszego dokonał oraz objaśnieniami i przypi-
sami go opatrzył Andrzej Boleski]. – Warszawa
[etc.] : E. Wende [etc., 1920] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [4], 125, [2] s. ; 19 cm. – (Wendego
Bibljoteka Klasyków Polskich / pod red. Konrada
Drzewieckiego ; 3)

2200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 111662

KLONOWIC, Sebastian Fabian (ca 1545-1602)
Worek Judaszów / Sebastjan Klonowicz ; [w
oprac. M. Wieliczki ; il. wykonane przez Michała
Gawlaka]. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 122, [4] s. : il. ; 20 cm. – (Bibljoteka
Klejnotów Literatury Polskiej / pod red. Jarosława
Micińskiego ; R. 2 nr 10) (Dzieła / Klonowicz ; t. 1)

Aut. oprac. pod pseud., nazwa: Bruno Dynowski.
BN, BUP, BUW, KMT 111663

KLONOWICZ, St. (pseud.) zob. Kotowicz, Leon
(nazwa)

KLONOWIECKI, Wit (1902-1971)
Kontrola wewnętrzna w polskiej administracji
rządowej / Wit Klonowiecki. – Lublin : nakł. au-
tora, 1934 (Lublin : Druk. „Głosu Lubelskiego”). –
IX, 233, [1] s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Instytutu
Administracyjnego Wydziału Prawa Uniwersy-
tetu Jana Kazimierza we Lwowie ; nr 4)
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Dysertacja.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Instytutu Administracyjnego
BN, BŚ, BUP, BUW 111664

KLONOWIECKI, Wit (1902-1971)
Podział administracyjny województwa lubel-
skiego / Wit Klonowiecki. – [S.l. : s.n., 1931]. –
S. [3], 94-128 : tab. ; 25 cm.

[Odb.: Monografja statystyczno-gospodarcza woje-
wództwa lubelskiego. T. 1, Zagadnienia podstawowe /
red. Ignacy Czuma. - Lublin, 1932 i.e. 1931].

Streszcz. fr.
111665

KLONOWIECKI, Wit (1902-1971)
Strona w postępowaniu administracyjnym / Wit
Klonowiecki. – Lublin : [s.n.], 1938 (Lublin : Druk.
Narodowa). – [5], 224 s. ; 24 cm. – (Towarzy-
stwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lu-
belskiego ; t. 23)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111666

KLONOWIECKI, Wit (1902-1971)
Zakład publiczny w prawie polskiem : studjum
prawno-administracyjne / Wit Klonowiecki. – Lu-
blin : [skł. gł. Dom Książki Polskiej], 1933 (Lu-
blin : Druk. „Głosu Lubelskiego”). – IV, 247 s. ;
25 cm. – (Biblioteka Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego. [Wydział Prawa i Nauk Społeczno-
-Ekonomicznych. Sekcja Prawa ; z. 12])

Zł 6
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111667

KLONOWSKA, Gabriela zob. Pauszer-Klonow-
ska, Gabriela

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Arifmetičeskie zadači raspoložennye po tipam s
pribavleniem priemov rešenija raznych tipov. Č.
1, Celye čisla / sost. A. K. Klionovskij. – Kalǐs :
[s.n.], 1910 (Kalǐs : K. V. Gindemit). – IV, 183 s.

Alf. ros.
111668

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Arifmetičeskie zadači raspoložennye po tipam s
pribavleniem priemov rešenija raznych tipov. Č.
3, Otnošenija i proporcii : trojnye pravila : pravila
učeta vekselej : pravilo proporcional’nogo dele-
nija : pravilo smešenija / sost. A. K. Klionovskij. –
Kalǐs : [s.n.], 1910 (Kalǐs : K. V. Gindemit). – 133 s.

Alf. ros.
111669

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Sbornik" stereometričeskich"zadač" rěšaemych"
pri pomošči trigonometr̀ıi / sost. A. K. Kl̀ıonov-
sk̀ıj. – 3-e izd. ispravlennoe i dopolnennoe. –
Kalǐs" : [s.n.], 1903 ([Kalǐs] : Ì. Radvan). – IV, 79 s. ;
19 cm.

Alf. ros.
Kop. 50
BUW 111670

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Smešannye algebraičeskie zadači : povtor. kurs
5, 6, 7 i 8 kl. gimnazij / sost. A. K. Klionovskij. –
3-e izd. ispr. i dop. – Kalǐs : [s.n.], 1906 (Kalǐs : I.
Radvan). – 148 s.

Alf. ros.
111671

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Smešannye algebraičeskie zadači : povtor. kurs 5,
6, 7 i 8 kl. gimnazij / sost. A. K. Klionovskij. – 5-e
izd. – Kalǐs : [s.n.], 1908 (Kalǐs : I. Radvan). – 137
s.

Alf. ros.
111672

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Smešannye algebraičeskie zadači : povtoritel’nyj
kurs 5-go, 6-go, 7-go i 8-go kl. gimnazii / sost. A. K.
Klionovskij. – 8-e izd. – Kalǐs : [s.n.], 1912 (Kalǐs :
K. V. Gindemit). – 136 s.

Alf. ros.
111673

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Smešannye algebraičeskie zadači : povtoritel’nyj
kurs 5-go, 6-go, 7-go i 8-go klassov gimnazii / sost.
A. K. Klionovskij. – 6-e izd. – Kalǐs : [s.n.], 1909
(Kalǐs : K. V. Gindemit). – 104 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
111674

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Smešannye algebraičeskie zadači : povtoritel’nyj
kurs 5-go, 6-go, 7-go i 8-go klassov gimnazii / sost.
A. K. Klionovskij. – 7-e izd. – Kalǐs : [s.n.], 1910
(Kalǐs : K. V. Gindemit). – 136 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
111675

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Smešannye algebraičeskie zadači : povtoritel’nyj
kurs 5-go, 6-go, 7-go i 8-go klassov gimnazij / sost.
A. K. Klionovskij. – 4-e izd. – Kalǐs : [s.n.], 1907
(Kalǐs : K. V. Gindemit). – 108 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
111676
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KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Směšannyja algebraičesk̀ıja zadači : povtori-
tel’nyj kurs" 5-go, 6-go, 7-go i 8-go klassov" gim-
naz̀ıi / sost. A. K. Kl̀ıonovsk̀ıj. – 2-e izd. ispravlen-
noe i dopolnennoe. – Kalǐs" : [s.n.], 1901 ([Kalǐs] :
Ì. Radvan). – 136, [1] s. ; 22 cm.

Alf. ros.
Kop. 80
BUW 111677

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 1 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1906. –
98 s. ; 20 cm.

Kop. 45
BN 111678

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 1 / Apolinary Klonow-
ski. – Wyd. 2. – Warszawa : wyd. i dr. M. Arct,
1911. – 114 s. ; 20 cm. – (Systematyczny Kurs
Nauk)

2000 egz.
Kop. 45

111679

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne. Cz. 1 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, dr.
1915 (Warszawa : M. Arct). – 104 s. ; 18 cm.

BN, BUW 111680

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 1 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 4. – Warszawa : M. Arct, 1917
(Warszawa : R. Kaniewski). – 114 s. ; 20 cm.

BN, BUW 111681

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne. Cz. 1 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 5. – Warszawa [etc.] : M. Arct ;
Wilno : Księg. Stow. Nauczycielstwa Polskiego,
1920 (Kalisz : P. Piotrowski). – 114 s. ; 20 cm.

BJ 111682

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 2 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. –
98, [2] s. ; 20 cm.

Kop. 45
BN 111683

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 2 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 2 przejrz. i popr. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1913 (Warszawa : M. Arct). – 101, [1] s. ;
20 cm.

Nadtyt.: Systematyczny kurs nauk.
2000 egz.
Kop. 45
BN, BUW 111684

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 2 / Apolinary Klonow-
ski. – Wyd. 3 przejrz. i popr. – Warszawa : M. Arct,
1915 (Warszawa : M. Arct). – 91, [1] s. ; 20 cm.

BN 111685

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne. Cz. 2 / Apolinary Klonow-
ski. – Wyd. 4. – Warszawa [etc.] : M. Arct ;
Wilno : Księg. Stow. Nauczycielstwa Polskiego,
1920 (Łódź : L. Manitius). – 91, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 111686

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne. Cz. 2 / [ułożył] Apolinary
Klonowski. – Wyd. 5. – Warszawa [etc.] : M. Arct,
1922. – 91, [1] s. ; 19 cm.

Zł 1.20
BJ, BN, BUW 111687

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 3 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. –
81, [1] s. ; 20 cm. – (Systematyczny Kurs Nauk)

Kop. 45
BN 111688

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 3 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, 1917
(Warszawa : P. Laskauer). – 79, [1] s. ; 20 cm.

BN, BUW 111689

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne. Cz. 3 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 3. – Warszawa [etc.] : M. Arct,
1921 (Włocławek : Księg. Powszechna i Druk. Die-
cezjalna). – 79, [1] s. ; 19 cm.

Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUW 111690

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 4 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Kalisz : [s.n.], 1909 ([Kalisz] : K. W.
Hindemit). – 79, [1] s. ; 20 cm.

BN 111691

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 4 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, 1916
(Warszawa : A. Pęczalski). – 79, [2] s. ; 21 cm.

Mk 1.50
BN, BUW 111692
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KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne. Cz. 4 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, 1919
([Warszawa] : Druk. „Praca” d. Pęczalski). – 79,
[1] s. ; 19 cm.

Na okł. r. wyd.: 1920.
5000 egz.
BŚ, BUW 111693

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 5 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Kalisz : [s.n. ; Warszawa : skł. gł. K.
Idzikowski], 1908 ([Kalisz] : K. W. Hindemit). – 63,
[1] s. ; 20 cm.

Kop. 30
BN 111694

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 5 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 2 popr. – Kalisz : [nakł. autora],
1916 ([Kalisz] : J. Radwan). – 63, [1] s. ; 19 cm.

BN 111695

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 6 / Apolinary Klonow-
ski. – Kalisz : [s.n.], 1908 ([Kalisz] : K. W. Hinde-
mit). – 72 s. ; 20 cm.

Kop. 40
BN 111696

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne. Cz. 6 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Wyd. 2 popr. – Kalisz : [s.n.], 1917
([Kalisz] : P. Piotrowski). – 71, [1] s. ; 20 cm.

BN 111697

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algiebraiczne dla powtórzenia elemen-
tarnego kursu algiebry / ułożył Apolinary Klo-
nowski. – Kalisz : [s.n. ; Warszawa : skł. gł. K.
Idzikowski], 1907 ([Kalisz] : K. W. Hindemit). –
108 s. ; 22 cm.

K 2.30, kop. 90
BN 111698

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania algebraiczne dla powtórzenia elemen-
tarnego kursu algebry / ułożył Apolinary Klo-
nowski. – Wyd. 2 popr. i powiększ. – Kalisz :
[s.n.], 1917 ([Kalisz] : Bracia Radwanowie). – 96 s. ;
23 cm.

Mk 4
BŚ, BUW 111699

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania arytmetyczne. Cz. 3 / ułożył Apolinary
Klonowski. – Kalisz : gł. skł. B. Szczepankiewicz,
1906 (Kalisz : Druk. „Gazety Kaliskiej”). – 131 s.

Kop. 75
111700

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania arytmetyczne. Cz. 2, (Ułamki) / ułożył
Apolinary Klonowski. – Kalisz : gł. skł. B. Szcze-
pankiewicz, 1906 (Kalisz : Druk. „Gazety Kali-
skiej”). – 112 s. ; 19 cm.

Kop. 65
BN 111701

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania arytmetyczne. Cz. 2, (Ułamki) / ułożył
Apolinary Klonowski. – Wyd. 2. – Kalisz : [s.n.],
1917 (Kalisz : P. Piotrowski). – 121, [1] s. ; 19 cm.

Mk 2.50
BN 111702

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania arytmetyczne z liczbami całkowitemi,
podzielone na rodzaje z dołączeniem sposobu
rozwiązania każdego rodzaju. Cz. 1 / ułożył Apo-
linary Klonowski. – Kalisz : Szczepankiewicz,
1906. – 384 s.

Kop. 90
111703

KLONOWSKI, Apolinary (1849-1926)
Zadania stereometryczne w dwóch częściach :
z dołączeniem trygonometrycznych sposobów
rozwiązywania trójkątów w rozmaitych wypad-
kach / ułożył Apolinary Klonowski. – Kalisz :
[s.n.], 1917 ([Kalisz] : Bracia Radwanowie). –
170 s. ; 19 cm.

Mk 5
BUW 111704

KLONOWSKI, Zygmunt
Ochrona tworzyw jest nakazem gospodarczym /
Zygmunt Klonowski. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : Salezjańska Szkoła Graf.). – [2] k. ;
24 cm.

Odb.: Kronika Techniczna. [1931] nr 6.
111705
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KLOPSCH, TEODOR POZ. 111706

KLOPSCH, Teodor (1858-1914)
Streszczenie wykładów historyi kościelnej. – Po-
znań : [s.n.], 1913 ([Poznań] : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 103 s. ; 19 cm.

Wyd. anon. Opis wg okł.
Druk. jako manuskrypt.

111706

KLOPSCH, Teodor (1858-1914)
Streszczenie wykładów z manuskryptu. 1 / T. K. –
Poznań : [s.n.], 1909. – 234 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.: Streszczenie wykładów historyi kościelnej.
Na okł. krypt. aut., nazwa: Teodor Klopsch. Opis wg okł.

111707

KLOPSCH, Teodor (1858-1914)
Streszczenie wykładów z manuskryptu. 2 / T. K. –
Poznań : [s.n.], 1909 ([Poznań] : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 198 s. ; 19 cm.

Na okł. krypt. aut., nazwa: Teodor Klopsch. Opis
wg okł.

111708

KLOPSCH, Teodor (1858-1914)
Streszczenie wykładów z manuskryptu. 3 / T. K. –
Poznań : [s.n.], 1909. – [334] s. pag. varia ; 19 cm.

Na okł. krypt. aut., nazwa: Teodor Klopsch. Opis
wg okł.

Druk. jako manuskrypt.
111709

KLOPSCH, Teodor (1858-1914)
Synopsis institutionum canonicarum iuxta dic-
tata Th. Klopsch. – Posnaniae : Druk. i Księg. św.
Wojciecha, 1903. – 179, [1], 24 s. ; 31 cm.

Permittentibus superioribus in usum seminaristicum
opera alumnorum impressa.

BUP 111710

KLOPSCH, Teodor (1858-1914)
Synopsis institutionum canonicarum iuxta dic-
tata Th. Klopsch. – Posnaniae : Druk. i Księg. św.
Wojciecha, 1909. – 263 s. ; 30 cm + Supplementum
1, 4 : 24 s. ; 27 cm.

BN, BUP 111711

KLOPSTOCK, Paul
Poland today : an impartial business survey of
Polish problems, progress and opportunities / by
Paul Klopstock. – New York : American Polish
Chamber of Commerce and Industry, [1920]. –
8 s. ; 27 cm.

BJ, BN 111712

A klorer entfer = Odpowiedź / Polska Partia
Socjalistyczna. – London : J. Kaniowski, 1904. –
19 s. ; 27 cm.

Opis wg okł.
Dotyczy Powszechnego Żydowskiego Związku Ro-

botniczego na Litwie, w Polsce i Rosji (Bundu).
Jid.

111713

KLORKAJT zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KLORMAN, Aleph (pseud.) zob. Zolotkoff, Leon
(nazwa)

KLOSCHEK, Kornel
Monografja Cieszyna i okolicy = (Monographie
de la ville de Cieszyn et de ses environs) / [Kornel
Kloschek]. – [S.l. : s.n., 1928] (Kraków : „Orbis”). –
[1] k. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Geograficzne. [Kraków] 1928 z. 7.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 111714

KLOSCHEK, Kornel
Samolotem po rubieżach Rzeczypospolitej / Kor-
nel Kloschek. – Bielsko : nakł. autora, 1939 (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 27, [1] s. ; 19 cm.

Odb.: Życie Polskie.
BN, BŚ 111715

KLOSE, Konrad (1866-1924)
Beiträge zur Geschichte der Stadt Lüben / von
Konrad Klose. – Lüben i. Schles. : Dr. und Verl.
P. Kühn, 1924. – 548 s., [1] k. tabl. : il., rys., tab. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Geschichte der Stadt Lüben.
Passim o Polsce.
BN 111716

KLOSE, Othmar (1889-1970)
Violetta : tango / muz. Othmar Klose, Rudolf Lu-
kesch ; słowa Światopełk Karpiński i Jerzy Wal-
den. – Warszawa : F. Grąbczewski, 1939 (War-
szawa : „Zgoda”). – [4] s. ; 25 cm. – (Przeboje
Taneczne Modern Jazz)

Wyd. bez tekstu słownego.
Nazwa pierw. drugiego aut. słów: Stanisław Jerzy

Landau.
111717

KLOSE, Othmar (1889-1970)
Violetta : tango : [tangoserenada : z zastosowa-
niem motywu z op. „Traviata” G. Verdiego : man-
dolina lub skrzypce z tekstem podł. : op. 203] /
muzyka Othmar Klose i Rudolf Lukesch ; słowa
Światopełk Karpiński i J. Walden. – Warszawa : F.
Grąbczewski, [1939] (Warszawa : Litogr. i Sztych.
Nut J. Konarzewski : „Zgoda” J. Klimczak). – [4] s. ;
26 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 415)
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POZ. 111728 KLOSKA, JAN

Nazwa pierw. drugiego aut. słów: Stanisław Jerzy
Landau.

Znak wydaw.: F. 411 G.
BN 111718

KLOSE, Othmar (1889-1970)
Violetta : [tangoserenada : z zastosowaniem mo-
tywu z op. „Traviata” G. Verdiego : op. 203] / mu-
zyka Othmar Klose i Rudolf Lukesch ; tekst pol.
[Jerzy] Walden i [Światopełk] Karpinski[!] ; tekst
niem. Othmar Klose. – [Partytura]. – Warszawa :
F. Grąbczewski, cop. 1939 ([Warszawa] : Sztych.
W. Kościesza : Lit[ogr.] E. Szuster). – [3] s. : il. ;
35 cm.

Na głos z fort.
Nazwa pierw. pierwszego aut. słów w jęz. pol.: Stani-

sław Jerzy Landau. Na s. tyt. nazwa drugiego aut. słów
w jęz. pol. mylnie, właśc. w nagł.: Światopełk Karpiński

BN 111719

KLOSE, Othmar (1889-1970)
Violetta : [tangoserenada : z zastosowaniem mo-
tywu z op. „Traviata” G. Verdiego : op. 203] / mu-
zyka Othmar Klose i Rudolf Lukesch ; tekst pol.
[Jerzy] Walden i [Światopełk] Karpinski[!] ; tekst
niem. Othmar Klose. – [Partytura]. – Warszawa :
F. Grąbczewski, cop. 1939 ([Warszawa] : Sztych.
W. Kościesza). – [3] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Nazwa pierw. pierwszego aut. słów w jęz. pol.: Stani-

sław Jerzy Landau. Na s. tyt. nazwa drugiego aut. słów
w jęz. pol. mylnie, właśc. w nagł.: Światopełk Karpiński.

BN 111720

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Białowieża : (krótki przewodnik) / Jan Kloska. –
Warszawa : Oddział Warszawski Polskiego To-
warzystwa Krajoznawczego, 1933 (Warszawa : J.
Świętoński). – 60, [2] s., 2 mapy, 4 tabl. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka Wycieczkowa ; nr 13)

2000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP 111721

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Botanika leśna / Jan Kloska i Józef Rosiński ; rys.
wyk. W. Poniński ; Wydawnictwo Komisji Skryp-
towej Tow. Bratniej Pomocy Średniej Szkoły Le-
śnej w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1923 ([War-
szawa] : F. Regulski). – 414 s. : rys. ; 25 cm.

Na prawach rękopisu.
Z Funduszu im. St. Mirosławskiego.
BN 111722

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Botanika leśna / Jan Kloska i Józef Rosiński ;
rys. wykonał W. Poniński ; Wydawnictwo Sek-
cji Skryptów Koła Leśników Białokrynickiej Pań-
stwowej Średniej Szkoły Rolniczej. – Krzemie-
niec : [s.n.] ; Białokrynica : Zarząd Koła Leśni-
ków, 1932 ([Krzemieniec] : W. Cwik). – 144 s. :
tab. ; 25 cm.

Na prawach rękopisu.
BN, BUP, BUW 111723

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Hodowla lasu / oprac. J. Kloska ; Wydawnic-
two Sekcji Skryptów „Koła Leśników” Zrzeszenia
Słuchaczów Wyższej Szkoły Leśnej. – Warszawa :
[s.n.], 1917 (Warszawa : „Saturn”). – 531 s. ; 27 cm.

Powiel.
BN 111724

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Las a powodzie / Jan Kloska. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : W. Piekarniak). – 15 s. ;
17 cm. – (Związek Leśników Rzeczypospolitej
Polskiej. Główny Komitet Święta Lasu ; nr 11)

30000 egz.
Gr 5
BN, BUP, BUW 111725

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Nowy kiełkownik systemu Liberaka / [Jan Klo-
ska]. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 7 s. : rys., tab. ; 22 cm.

Odb.: Las Polski.
Nazwa aut. pod tekstem.
50 egz.
BUP, BUW 111726

KLOSKA, Jan (1886-1945)
O odnowieniu osiki = Sur la régénération du
peuplier tremble / Jan Kloska. – Warszawa : Zwią-
zek Zawodowy Leśników w Rzplitej Polskiej,
1930 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Las Polski. 1930 nr 4.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 111727

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Ochrona lasu : wykłady prof. J. Kloski / w oprac.
St. Czecha. – Warszawa : „Koło Leśników” Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, 1921. – 233,
[3] s. ; 32 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
BJ 111728
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KLOSKA, JAN POZ. 111729

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Skrót odczytów przez radjo p.t. „Prace jesienne
w lesie”, wygłosi prof. Jan Kloska : cz. 1 dn.
1.XI.30 r. ... i cz. 2 dn. 2.XI.30 r. ... w Studjo Pol-
skiego Radja w Warszawie. – Warszawa : Wydaw.
Komisji Radjofonicznej Rolniczej przy Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa oraz Działu Rolniczego
Polskiego Radja, [1930]. – [1] k. ; 31 cm. – (Ilustro-
wana Ulotka Radjowa ; nr 41)
<41> bezpł. dod. radjowy.

111729

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Skrót odczytu przez radjo p.t.: „Wiosenne prace
w lesie”, wygłosi prof. Jan Kloska, dnia 1.III.1930 r.
o godzinie 14 minut 30 w Studjo Polskiego Radja
w Warszawie, ul. Zielna 25. – Warszawa : Wydaw.
Komisji Radjofonicznej Rolniczej przy Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa i Polskiego Radja, [1931]
([Warszawa] : Druk. Państwowa). – [1] k. : il., rys. ;
31 cm. – (Ilustrowana Ulotka Radjowa ; nr 50)

Tyt. nagł.
<50> bezpł. dod. radjowy [do]: Gospodarz Polski.
BN 111730

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Spulchniacz motorowy Siemensa i jego zastoso-
wanie w gospodarstwie leśnem = La scarificateur
à moteur de Siemens et son application en sylvi-
culture / Jan Kloska. – Warszawa : Związek Za-
wodowy Leśników w Rzeczypospolitej Polskiej,
1928 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 10 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Las Polski.
100 egz.
BJ, BN, BUW 111731

KLOSKA, Jan (1886-1945)
W państwie Sylwana / Jan Kloska. – [S.l. : s.n.,
1932] (Warszawa : Koziańscy). – S. 201-207, [1] ;
25 cm.

Tyt. nagł.
BJ 111732

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie i zadrzewianie nieużytków / Jan Klo-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1922 (Warszawa : Druk.
Państwowa). – 46, [2] s. : il. ; 23 cm. – (Wydaw-
nictwo Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwo-
wych. Serja B ; nr 7)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 111733

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie i zadrzewianie nieużytków / napisał
Jan Kloska. – Wyd. 2. – Warszawa : „Książnica dla

Rolników”, 1935 (Warszawa : W. Piekarniak). –
71, [1] s. : il., rys. ; 23 cm. – (Bibljoteczka Kółka
Rolniczego)

Z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Ref. Roln. na ob-
niżenie ceny sprzedaży

3000 egz.
BN, BUP, BUW 111734

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie i zadrzewianie nieużytków / Jan Klo-
ska. – Wyd. 3. – Warszawa : „Książnica dla Rol-
ników”, 1939 (Toruń : J. Karolczak). – 74, [1] s. ;
23 cm. – (Biblioteczka Kółka Rolniczego ; 19)

Bibliogr.
111735

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie nieużytków / Jan Kloska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 1. – [Warszawa :
s.n., 19]36/7 [i.e. 1937] (Warszawa : Sal. Szkoła Rze-
miosł. Dział Grafiki). – 7, [1] s. ; 30 cm. – (Kursy
Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Straży Leśnej.
Część Letnia ; lekcja 6)

Tyt. nagł.
Druk. jako rękopis.
1500 egz.
BN 111736

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie nieużytków / Jan Kloska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 2. – Warszawa :
[s.n., 19]36/7 [i.e. 1937] (Warszawa : Salezjańska
Szkoła Rzem. Dział Graf.). – 7, [1] s. ; 30 cm. –
(Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Straży
Leśnej. Cz[ęść] Letnia ; lekcja 6)

Tyt. nagł.
Druk. jako rękopis.

111737

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie nieużytków i lotnych piasków oraz
uprawa wierzby / Jan Kloska. – Wyd. 2. – [S.l. :
s.n., 1935]. – 3 wol. (6 ; 6 ; 7 s.) ; 33 cm. – (Kursy
Rolnicze im. Stanisława Staszica w Warszawie /
Muzeum Przemysłu i Rolnictwa ; wykład 1-3)

Druk. jako maszynopis.
BUW 111738

KLOSKA, Jan (1886-1945)
Zalesianie nieużytków, lotnych piasków oraz
uprawa wierzby / Jan Kloska. – [Warszawa : s.n.,
1926] (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowników Dru-
karskich). – 13 s. ; 35 cm. – (Kursy Rolnicze im.
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POZ. 111752 KLOSTERO

Stanisława Staszica w Warszawie ; wykład 1-2)
Tyt. nagł.
Druk. jako rękopis.
1000 egz.
BUW 111739

KLOSKE, Wilhelm Atanazy (1852-1925)
Nauka o sakramencie bierzmowania / Wilhelm
Atanazy Kloske. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
1912. – 31 s.

111740

KLOSKE, Wilhelm Atanazy (1852-1925)
Nauka o sakramencie bierzmowania / W. Klo-
ske. – Wyd. 4. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
1917. – 32 s.

10000 egz.
111741

KLOSKE, Wilhelm Atanazy (1852-1925)
Nauka o sakramencie bierzmowania i modlitwy,
które biskup bierzmując odmawia / W. Kloske. –
Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1910. – 32 s.

111742

KLOSKE, Wilhelm Atanazy (1852-1925)
Nauka o sakramencie bierzmowania i modlitwy,
które biskup bierzmując odmawia / W. Kloske. –
Wyd. 3. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1915. –
32 s.

111743

KLOSKE, Wilhelm Atanazy (1852-1925)
Nauka o sakramencie bierzmowania i modlitwy,
które biskup bierzmując odmawia : z dodaniem
nabożeństwa do Ducha Św. / podał W. A. Kloske. –
Wyd. 6. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1919. –
31 s. ; 12 cm.

10000 egz.
BN 111744

KLOSKE, Wilhelm Atanazy (1852-1925)
Nauka o sakramencie bierzmowania i modlitwy,
które bp bierzmując odmawia / W. Kloske. – Wyd.
2. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1913. – 32 s.

111745

KLOSS, Alfred (1888-?)
Schlesien : ein Bücherverzeichnis und Führer
zu Schlesiens Volk, Land und Leben / im
Auftrage der Stadtbibliothek und der städt.
Volksbüchereien zu Breslau hrsg. von Alfred
Kloss. – Breslau : W. G. Korn, 1933 (Breslau : W. G.
Korn). – XVI, 200 s. ; 24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
RM 2
BJ, BN, BUP, BUW 111746

KLOSS, Elisabeth (1897-1970)
Das Grundbuch der Stadt Dirschau / von Elisa-
beth Kloss. – Danzig : Kommissionsverl. der Dan-
ziger Verl.-Ges. P. Rosenberg, 1929 (Danzig W. F.
Burau). – XIII, [3], 190 s., [1] k. tabl. : il., mapy ;
24 cm. – (Quellen und Darstellungen zur Ge-
schichte Westpreussens / hrsg. vom Westpreus-
sischen Geschichtsverein ; 14)

BN, BŚ, BUW 111747

KLOSS, Emil (1843-?)
Fest-Schrift zur 50-jährigen Jubelfeier des Männer-
-Turn-Vereins in Posen / vom Kloss ; [Männer-Tur-
nverein in Posen]. – Posen : [s.n.], 1910 (Posen :
W. Decker). – 48 s., [1] k. tabl. luzem : il. ; 23 cm.

Podtyt. : 1860-1910.
BUP 111748

KLOSS, Richard
Die Seehandelsstellung der deutschen Ost-
seehäfen, unter besonderer Berücksichtigung der
Wettbewerbslage Stettins, Danzigs und Gdin-
gens / vorgelegt von Richard Kloss. – Köln : F.
Müller, 1935. – [8], 76 s., [1] k. tabl. : tab. ; 21 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 111749

KLOSS, Wacław (1867-1943)
Edward Aleksander Rontaler : 1846-1917 : życio-
rys / oprac. przez Wacława Klossa. – Warszawa :
Związek Rontalerczyków, 1936 (Warszawa : P.
Pyz). – [2], 16 s., 2 tabl. ; 25 cm.

Na obchód 40-lecia Szkoły im. E. A. Rontalera w paź-
dzierniku 1937.

BN, BUP, BUW 111750

KLOSS, Wacław (1867-1943)
Idea kościuszkowska w twórczości Matejki : od-
czyt wygłoszony w 8-klasowej Wyższej Szkole
Realnej z Wydziałem Handlowym Zgromadze-
nia Kupców m. Łodzi na obchodzie 100-nej
rocznicy śmierci Tadeusza Kościuszki / Wacław
Kloss. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner
i Wolff ; Kraków : [skł. gł.] G. Gebethner, 1918
(Warszawa : A. Hurkiewicz). – 32 s. : il. ; 21 cm.

Mk 4
BN, BUW 111751

Klostero muhros : muhku negantibas Tschensto-
chowas sw. Weentula Pawila ordena kloster̄ı =
V" stěnach" monastyrja : bezobraz̀ıja mona-
chov" v" Čenstochovskom" monastyrě ordena
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KLOSTERO POZ. 111752

sv. Pavla Pustynnika. – R̄ıga : A. Kazak, 1912
(R̄ıga : Darbs). – 31 s. ; 19 cm.

4000 egz.
Kop. 10

111752

KLOTH, Emil
Socjalizm i żydostwo / E. Kloth ; przeł. z niem.
M. L. ; z przedm. Kazimierza Lutosławskiego. –
Warszawa : Księg. Perzyński, Niklewicz, 1923
(Włocławek : Księg. Powszechna i Druk. Diece-
zjalna). – 73, [2] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Sozialdemokratie und Judentum.
BN 111753

KLOTT, Czesław
Badania nad zjadliwością różnych szczepów
pneumokoków i ich zmiennością / Czesław
Klott. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : Druk.
Wzorowa). – 16 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1926 nr 2.
Zł 1
BJ, BN 111754

KLOTT, Marian (1892-1967)
Inspekcja pracy w Polsce = L’inspection du travail
en Pologne : odczyt wygłoszony w Polskim To-
warzystwie Polityki Społecznej / Marian Klott. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1937 (War-
szawa : P. Pyz). – 30 s. ; 24 cm. – (Wydawnic-
two Polskiego Towarzystwa Polityki Społecznej ;
nr 11)

Z zasiłku Ministerstwa Opieki Społecznej
BN, BŚ, BUP, BUW 111755

KLOTZ, A.
Ludność polska ZSRR a wybory do rad / A.
Klotz. – Charków : Centrwydaw., 1928. – 54 s. ;
15 cm.

6000 egz.
Kop. 10

111756

KLOTZ, Justyna
L’oeuvre législative de la Diète de 4 ans : étude
de droit public polonais suivi d’un essai comparé
sur la Constitution du 3 Mai 1791 / par Justine
Klotz ; Faculté de Droit de l’Université de Paris. –
Paris : Juris-Classeurs, 1913 (Paris : Jouve). – 592,
[3] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 111757

KLOTZ, Wilhelm
Der Zusammenbruch Polens : ein Mahnruf in
letzter Stunde zur Erretung Oberschlesiens / von
Silesius. – Rostock : Pythia-Verl., 1921 (Rostock i.
M. : R. Rambert). – 15, [1] s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Wilhelm Klotz.
BŚ 111758

KLÖTZEL, Cheskel Zwi (1891-1951)
Kolumb Tel-Awiwu / C. Z. Kletzel. – Warszawa :
„Keren Kajemet Leisrael” : „Judaica”, [1938]
(W[arsza]wa : „Grafia” : okł. wyk. „Progress”). –
32 s. ; 18 cm. – (Biblioteka Palestyńska dla Dzieci ;
nr 8)

Premium dla czytelników „Małego Przeglądu”.
Gr 20
BJ, BN, BUW 111759

KLÖTZEL, Cheskel Zwi (1891-1951)
Robert wśród beduinów / C. Kletzel ; [autoryz.
przekł. z hebr.]. – Jerozolima : Centrala Keren Ka-
jemet Leisrael [etc.], [1937] (Warszawa : „Grafia” :
[na okł.] „Progress”). – 32 s. : il. ; 18 cm. – (Biblio-
teka Palestyńska dla Dzieci ; nr 1)

Tyt. oryg.: Beraq ha-seyāh.
Premjum dla czytelników „Małego Przeglądu”.
3000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUW 111760

KLÖTZNER, Kurt (1906-2009)
Die Entwicklung der Lodzer Textilindustrie
1926-1933 / von Alfred Kurt Klötzner. – Lodz :
Kompass, [1936]. – 115 s.

Dysertacja.
111761

KLÖTZNER, Kurt (1906-2009)
Die lodzer Textilindustrie in der Krise / von Kurt
Klötzner. – Lodz : G. E. Ruppert, 1936 (Lodz :
„Kompass”). – 115, [1] s. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 111762

KLOZENBERG, Fabian (1876-1944)
Dwa przypadki akromegalji / [podał] F. Klozen-
berg. – Warszawa : [L. Dydyński], 1912 ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 10 s. ;
24 cm.

Odb.: Neurologia Polska.
62 egz.
BUW 111763
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POZ. 111777 KLUB

KLOZENBERG, Fabian (1876-1944)
Przypadek mlekotoku w przebiegu guza rdze-
nia kręgowego / podali Fabian Klozenberg i Da-
niel Kon. – Warszawa : [s.n., 1939] (Warszawa :
„Siła”). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1939
nr 23-24.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 111764

KLUB ADWOKATÓW (Warszawa)
Statut „Klubu Adwokatów”. – [S.l. : s.n., 1929]
(Warszawa : Druk. Literacka). – 8 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 111765

KLUB C. K. URZĘDNIKÓW POCZTY I TELE-
GRAFU (Kraków)
Statut Klubu c. k. Urzędników Poczty i Telegrafu
w Krakowie. – Kraków : Klub c. k. Urzędników
Poczty i Telegrafu, 1907 (Podgórze : J. Plessner). –
14, [2] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 111766

KLUB DEMOKRATYCZNY (Lublin)
Statut stowarzyszenia „Klub Demokratyczny”. –
[Lublin : s.n., 1926] (Lublin : „Sztuka”). – 3, [1] s. ;
22 cm.

Tyt. nagł.
100 egz.
BUW 111767

KLUB FILATELISTÓW (Zakopane)
Statut Klubu Filatelistów w Zakopanem. – Nowy
Targ : [s.n., 1921]. – [2] k.

50 egz.
111768

KLUB FILMOWY (Warszawa)
Statut Klubu Filmowego. – [S.l. : s.n., 1925] ([War-
szawa] : B. Grabowski). – 11, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 111769

Klub garbusków. – Warszawa : „Aurora”, 1925
[i.e. 1924] (Warszawa : Oświata”). – 32 s. – (Lin-
coln’a Elmo Najnowsze Przygody ; z. 8)

Gr 25
111770

KLUB HODOWCÓW DROBIU RAS ZAGRA-
NICZNYCH
Statut Klubu Hodowców Drobiu Ras Zagranicz-
nych. – Warszawa : [s.n., 1925] (Warszawa : Druk.
Art[ystyczna] K. Kopytowski). – 4 s.

300 egz.
111771

Klub idjotów. – [Warszawa : s.n., 1924] ([War-
szawa] : R. R. Olesiński, W. Merkel). – 32 s. ;
19 cm. – (Jerzy Werton : niezwykłe przygody
16-to letniego podróżnika ; z. 7)

Opis wg okł.
Gr 25
BJ 111772

KLUB INTELIGENCJI PRACUJĄCEJ (Łuck)
Statut Klubu Inteligencji Pracującej w Łucku. –
[Łuck : s.n., 1931] (Łuck : Druk. Państwowa). –
12 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 111773

Klub jedwabnej wstęgi. – Łódź : wyd. i dr. „Re-
publika”, [1938]. – 15, [1] s. ; 32 cm. – (Lord Lister,
Tajemniczy Nieznajomy ; nr 32)

111774

KLUB KLIMATYCZNY (Otwock)
Statut stowarzyszenia pod nazwą „Klub Klima-
tyczny w Otwocku”. – [Otwock : s.n., 1933] ([War-
szawa] : L. Kopczyński). – 11, [1] s. ; 11 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 111775

KLUB KOBIET RADNYCH I DZIAŁACZEK
SAMORZĄDOWYCH
Statut stowarzyszenia Klub Kobiet Radnych
i Działaczek Samorządowych. – Warszawa : [s.n].,
1936 ([Warszawa] : Z. Zastowska). – 12 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 111776

KLUB KONSERWATYWNY (Kraków)
Statut towarzystwa „Klub Konserwatywny”
w Krakowie. – [S.l.] : Klub Konserwatywny, 1901
(Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. J. Łakociń-
skiego). – 11 s. ; 15 cm.

BJ 111777
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KLUB POZ. 111778

KLUB KULTURY ETYCZNEJ
Statut stowarzyszenia p. n. Klub Kultury Etycz-
nej. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : J.
Cotty). – 15 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 111778

KLUB KUPIECKI (Kraków)
Statut towarzystwa „Klubu Kupieckiego” w Kra-
kowie. – Kraków : [s.n.], 1911. – 14 s. ; 16 cm.

111779

Klub Lekarski T-wa Miłośników Wiedzy i Przy-
rody. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Ar-
bor”). – 13 s. ; 18 cm.

111780

KLUB LEKARZY POLSKICH (Warszawa)
Statut Klubu Lekarzy Polskich. – Warszawa :
[s.n.], 1928 ([Warszawa] : Druk. Kooperatywy Pra-
cowników Drukarskich). – 16 s. ; 16 cm.

BN 111781

KLUB LEKARZY POLSKICH (Warszawa)
Statut Klubu Lekarzy Polskich. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : P. Pyz). – 16 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP 111782

KLUB LITERACKI I NAUKOWY
Statut towarzystwa „Klub Literacki i Naukowy”. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : S. Niemiry
Syn). – [1] k. ; 18 cm.

111783

KLUB ŁYŻWIARSKI (Poznań)
Statut Klubu Łyżwiarskiego T. Z. w Poznaniu. –
Poznań : Klub Łyżwiarski T. Z., 1928 (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 14, [2] s. ;
15 cm.

200 egz.
111784

KLUB MASZYNISTÓW POLSKICH KOLEI
PAŃSTWOWYCH (Lwów)
Statut Klubu Maszynistów Kolejowych P. K. P.
we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1927] (Lwów : Łuka-
siewicz). – 29, [2] s. ; 16 cm.

BN, BUW 111785

KLUB MIESZCZAŃSKI (Chełm)
Statut stowarzyszenia „Klub Mieszczański”
w Chełmie. – [S.l. : s.n., 1929] (Chełm : „Zwier-
ciadło”). – 12 s. ; 20 cm.

111786

Klub milionerów. – Łódź : wyd. i dr. „Republika”,
[1938]. – 15, [1] s. ; 32 cm. – (Lord Lister, Tajemni-
czy Nieznajomy ; nr 33)

111787

KLUB NARODOWY (Kraków)
Statut Klubu Narodowego. – Kraków : nakł. i dr.
W. Kornecki, [1901]. – 6 s.

111788

KLUB NARODOWY (Kraków)
Statut tow. „Klub Narodowy” w Krakowie
zatwierdzony reskryptem c. k. namiestnictwa
we Lwowie dnia 1. sierpnia 1913, L. XIII a) 2492. –
Kraków : Klub Narodowy, [1913] (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 8 s. ;
19 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN 111789

Klub Narodowy o gospodarce rządu : prze-
mówienia przedstawicieli Klubu Narodowego
w dyskusji nad budżetem, wygłoszone w Sejmie
w dniach 3-12 lutego 1930 r. – Warszawa : Zarząd
Główny Stronnictwa Narodowego, [1930] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 32 s. ; 26 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 111790

Klub Narodowy o rewizji Konstytucji : sprawoz-
dania z posiedzeń Sejmu 15 i 22 stycznia 1929 r. –
Warszawa : Zarząd Główny Stronnictwa Narodo-
wego, 1929 ([Warszawa] : F. Wyszyński). – 12 s. ;
26 cm.

BUW 111791

Klub Narodowy przeciw umowom z Niem-
cami. – Poznań : nakł. i czcionkami „Druk. Pol-
ska”, 1931. – 64 s. ; 24 cm.

Odb.: Kurjer Poznański. 1931 nr 118-130.
BJ, BN, BUP, BUW 111792

KLUB NIEPODLEGŁOŚCIOWCÓW Z AME-
RYKI (Warszawa)
Statut Klubu Niepodległościowców z Ameryki. –
[S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Podsto-
łeczna). – 8 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 111793

KLUB OBYWATELSKI (Brześć nad Bugiem)
Statut stowarzyszenia „Klub Obywatelski”
w Brześciu nad Bugiem. – [S.l. : s.n., 1929] (Brześć
n. B. : Poleskie Zakł. Graf.). – 11, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN 111794
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POZ. 111809 KLUB

KLUB OFICERÓW POLICJI PAŃSTWOWEJ
(Warszawa)
Statut Klubu Oficerów Policji Państwowej. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : B-cia Dąbrowa). –
8 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
1500 egz.
BN 111795

KLUB PAŃSTWOWCÓW POLSKICH
Klub Państwowców Polskich : statut. – [S.l. : s.n.,
1917]. – [1] k. ; 30 cm.

BN 111796

KLUB PODOFICERSKI 33 ŁOMŻYŃSKIEGO
PUŁKU PIECHOTY
Statut / Klub Podoficerski 33 Pułku Piechoty. –
[S.l. : s.n., 1936] (Łomża : I. Pasmanik). – 13 s. ;
15 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 111797

KLUB POLESKI (Brześć nad Bugiem)
Statut Klubu „Poleskiego” w Brześciu nad Bu-
giem. – [Brześć nad Bugiem : s.n., 1927] (Brześć :
B. Ginzburg). – 12 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
150 egz.
BN 111798

KLUB POLITYCZNO-SPOŁECZNY
(Warszawa)
Statut Klubu Polityczno-Społecznego. – War-
szawa : [s.n.], 1919 (Warszawa : J. Cotty). – 8 s. ;
17 cm.

500 egz.
BN 111799

KLUB POLITYCZNY KOBIET POSTĘPO-
WYCH
Statut Klubu Politycznego Kobiet Postępowych. –
[Warszawa : s.n., 1925] ([Warszawa] : J. Ulasie-
wicz). – 7, [1] s.

500 egz.
111800

KLUB POLSKI (Kurytyba)
Statut Klubu Polskiego w Kurytybie. – Curitiba :
[s.n.], 1906 (Curitiba : C. Schulz). – 11 s. ; 14 cm.

111801

KLUB POLSKI (Piotrków)
Statut Klubu Polskiego w Piotrkowie. – [S.l. : s.n.],
1917 (Piotrków : M. Dobrzański). – 7 s. ; 17 cm.

111802

KLUB POLSKI „OGNIWO” (Rostów nad Do-
nem)
Ustav" Rostovskago na Donu Pol’skago Obščest-
vennago Sobraǹıja „Ogniwo” = Statut Klubu Pol-
skiego „Ogniwo” w Rostowie nad Donem. – [S.l. :
s.n., 1913] (Warszawa : Noskowski). – 45, [1] s. ;
15 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BUW 111803

KLUB POLSKO-WĘGIERSKI (Lwów)
Statut towarzystwa „Klub Polsko-Węgierski”
we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1908] ([Lwów] : Druk.
Słowa Polskiego). – 4 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
BN 111804

KLUB PRACOWNIKÓW ELEKTROWNI
ŁÓDZKIEJ
Statut Klubu Pracowników Elektrowni Łódz-
kiej. – Łódź : [s.n.], 1931 (Łódź : Druk. Polska
L. Mazurkiewicz). – 15 s.

1000 egz.
111805

KLUB PRACOWNIKÓW ELEKTROWNI
ŁÓDZKIEJ
Statut Klubu Pracowników Elektrowni Łódz-
kiej. – [Łódź : s.n.], 1934 (Łódź : B. Kotkowski). –
[2], 24 s. ; 12 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 111806

KLUB PRACOWNIKÓW KOLEI ELEKTRYCZ-
NEJ ŁÓDZKIEJ
Statut Klubu Pracowników Kolei Elektrycznej
Łódzkiej. – [Łódź : s.n.], 1931 ([Łódź : B. Kot-
kowski]). – [2], 24 s.

111807

KLUB PRACOWNIKÓW KOLEI ELEKTRYCZ-
NEJ ŁÓDZKIEJ
Statut Klubu Pracowników Kolei Elektrycznej
Łódzkiej. – [Łódź : s.n.], 1933 ([Łódź : B. Kot-
kowski]). – [2], 24 s.

111808

KLUB PRACOWNIKÓW KOLEI ELEKTRYCZ-
NEJ ŁÓDZKIEJ
Statut Klubu Pracowników Kolei Elektrycznej
Łódzkiej. – [Łódź : s.n.], 1934 ([Łódź : B. Kot-
kowski]). – [2], 24 s.

111809
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KLUB POZ. 111810

KLUB PRACY SPOŁECZNO-PAŃSTWOWEJ
(Warszawa)
Statut stowarzyszenia p. n. „Klub Pracy Spo-
łeczno-Państwowej”. – Warszawa : Klub Pracy
Społeczno-Państwowej, 1927 (Warszawa : Druk.
Akademicka). – 7, [1] s. ; 22 cm.

500 egz.
111810

KLUB PRAWNIKÓW I KOŁO ARTYSTYCZNO-
-LITERACKIE (Kraków)
Statut towarzystwa „Klub Prawników i Koło Ar-
tystyczno-Literackie”. – Kraków : Klub Prawni-
ków i Koło Atystyczno-Literackie, 1907 (Kraków :
Druk. Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). –
10 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BJ 111811

KLUB PRAWNIKÓW I KOŁO ARTYSTYCZNO-
-LITERACKIE (Kraków)
Statut towarzystwa „Klub Prawników i Koło Ar-
tystyczno-Literackie”. – Kraków : Klub Prawni-
ków i Koło Artystyczno-Literackie, 1912 (Kra-
ków : Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 11 s. ; 19 cm.

BJ 111812

KLUB PRAWNIKÓW I KOŁO ARTYSTYCZNO-
-LITERACKIE (Kraków)
Statut towarzystwa pod nazwą „Klub Prawników
i Koło Artystyczno-Literackie” w Krakowie. – Kra-
ków : Towarzystwo Klubu Prawników i Koło Ar-
tystyczno-Literackie, 1930 (Kraków : Druk. Miej-
skiego Muzeum Przemysł. pod kier. S. Baranow-
skiego). – 31 s. ; 15 cm.

BJ, BN 111813

KLUB PROMETEUSZ (Warszawa)
Prometeusz. – [Warszawa : s.n., 1929] (Warszawa :
E. i K. Koziańscy). – [2], 16 s. : [1] k. mapa ; 20 cm.

Zawiera m.in.: Statut stowarzyszenia „Klub Prome-
teusz w Warszawie”.

BN, BUP 111814

KLUB PROPAGANDY FILMOWEJ
Statut Klubu Propagandy Filmowej. – Warszawa :
[s.n.], 1925 (Warszawa : J. Maij). – 14, [2] s. ; 18 cm.

1000 egz.
BUW 111815

KLUB RADIOAMATORÓW POLSKICH
Statut stowarzyszenia „Klub Radjoamatorów Pol-
skich”. – [Warszawa : s.n., 1928] ([Warszawa] : J.
Kelter). – 7, [1] s. ; 16 cm.

500 egz.
111816

Klub settra angielskiego w Polsce 1932-1936. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 15 s. ; 18 cm.

150 egz.
BJ, BN, BUW 111817

Klub spirytystów. – Warszawa : „Nowość”,
[1923]. – 24 s. ; 21 cm. – (Harry Piel Król Detekty-
wów ; z. 20)

Opis wg okł.
111818

KLUB SPOŁECZNO-POLITYCZNY
(Warszawa)
Statut „Klubu Społeczno-Politycznego”. – War-
szawa : [s.n.], 1923 (Warszawa : Sp. Wyd. Po-
wsz.). – [4] s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BUW 111819

KLUB SPOŁECZNY (Lublin)
Statut Klubu Społecznego w Lublinie. – Lublin :
[s.n.], 1918 (Lublin : Druk. „Ziemiańska”). – 8 s. ;
17 cm.

111820

KLUB SPORTOWY „ASTORIA” (Bydgoszcz)
Statut Klubu Sportowego „Astorja” w Bydgosz-
czy przy Towarzystwie Powstańców i Wojaków
Bydgoszcz-Macierz w Bydgoszczy. – Bydgoszcz :
[s.n.], 1928 (Bydgoszcz : Druk. Polska). – 23 s. ;
14 cm.

200 egz.
BN, BUP, BUW 111821

KLUB SPORTOWY „CRACOVIA”
Statut Klubu Sportowego „Cracovia”. – Kraków :
Klub Sportowy „Cracovia”, 1911 ([Kraków] :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
14, [1] s. ; 18 cm.

BJ 111822

KLUB SPORTOWY I TOWARZYSKI „MAK-
KABI” (Brześć nad Bugiem)
Statut Klubu Sportowego i Towarzyskiego „Mak-
kabi” w Brześciu n. B. – [S.l. : s.n., 1935] (Brześć n.
B. : A. Gendler). – 12 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 111823
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POZ. 111837 KLUB

KLUB SPORTOWY „JEDNOŚĆ” (Toruń)
Statut Klubu Sportowego „Jedność” : stowarzy-
szenie zarejestrowane w Toruniu. – [Toruń : s.n.],
1934 (Toruń : Druk. Robotnicza). – 19, [1] s. ; 13 cm.

200 egz.
BN, KMT 111824

KLUB SPORTOWY „JODEMKA” (Nowa Wi-
lejka)
Statut Klubu Sportowego „Jodemka” w Nowej
Wilejce. – Nowa Wilejka : [s.n.], 1938 (Wilno :
„Lot”). – 16 s. ; 16 cm.

Wpisano do rejestru Stow. i Zw. Wileńskiego Urzędu
Wojewódzkiego pod nr. 2242/7938.

BN 111825

KLUB SPORTOWY „KORONA”
Statut Klubu Sportowego „Korona”. – Warszawa :
[s.n., 1925] (Warszawa : „Rozwój”). – 12 s.

500 egz.
111826

KLUB SPORTOWY RODZINY WOJSKOWEJ
Statut Klubu Sportowego Rodziny Wojskowej. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – 11, [1] s. ; 17 cm.

500 egz.
BN 111827

KLUB SPORTOWY RODZINY WOJSKOWEJ
Statut Klubu Sportowego Rodziny Wojskowej. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : J. Dziewul-
ski). – 15 s. ; 17 cm.

BJ, BN 111828

KLUB SPORTOWY RODZINY WOJSKOWEJ
Statut Klubu Sportowego Rodziny Wojskowej. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : P. Pyz). – 15 s. ;
17 cm.

200 egz.
BN 111829

KLUB SPORTOWY „SURMA” (Poznań)
Statut Klubu Sportowego „Surma” : stow. zarej.
w Poznaniu. – Poznań : [s.n.], 1935 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 18, [2] s. ;
16 cm.

1000 egz.
BN, BUP 111830

KLUB SPORTOWY „WARSZAWIANKA” (War-
szawa)
Statut Klubu Sportowego „Warszawianka”. –
[S.l. : s.n.], 1932 (Warszawa : Z. Frączkowski). –
20 s. ; 14 cm.

BN 111831

KLUB SPORTOWY „WARSZAWIANKA” (War-
szawa)
Statut Klubu Sportowego „Warszawianka”. –
[Warszawa : s.n., 1932] (Warszawa : Zakł. Graf.
Prac. Druk.). – ? s.

111832

Klub Sportowy Warszawskiej Y.M.C.A. – War-
szawa : Rada Krajowa Polskiej Y.M.C.A., 1929
(Warszawa : W. Nowakowski). – 23 s. : il. ; 15 cm.

Wstęp / W. Zawisza.
BN 111833

KLUB SPORTOWY ZWIĄZKU URZĘDNI-
KÓW ADMINISTRACJI WOJSKOWEJ (War-
szawa)
Statut Klubu Sportowego „ZUAW” Związku Pra-
cowników Umysłowych Administracji Wojsko-
wej Rzeczypospolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : Główna Druk. Wojskowa). –
15 s. ; 15 cm.

BN 111834

KLUB SPORTOWY ZWIĄZKU URZĘDNI-
KÓW ADMINISTRACJI WOJSKOWEJ (War-
szawa)
Statut Klubu Sportowego „ZUAW” Związku Pra-
cowników Umysłowych Administracji Wojsko-
wej Rzeczypospolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 23,
[1] s. ; 15 cm.

BJ, BN 111835

KLUB SPORTOWY ZWIĄZKU URZĘDNI-
KÓW KOLEJOWYCH RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ
Statut i regulamin Klubu Sportowego „ZUK”
Związku Urzędników Kolejowych Rzeczypospo-
litej Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
W. Cywiński). – 61 s. ; 15 cm.

500 egz.
BN 111836

KLUB SPORTOWY ZWIĄZKU URZĘDNI-
KÓW KOLEJOWYCH RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ
Statut Klubu Sportowego „ZUK” Związku Urzęd-
ników Kolejowych Rzeczypospolitej Polskiej. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : S. Niemiry
Syn). – 16 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN 111837
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KLUB POZ. 111838

KLUB SPRAWOZDAWCÓW PARLAMENTAR-
NYCH (Warszawa)
Statut stowarzyszenia z dnia 9 lutego 1919 r. :
regulamin wewnętrzny z roku 1919 : regulamin
obyczajowy z dnia 25 czerwca 1928 r. : regula-
min dyscyplinarny z dnia 20 marca 1925 r. – War-
szawa : Klub Sprawozdawców Parlamentarnych,
1928 ([Warszawa] : „Robotnik”). – 23, [1] s. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Zbiór norm organizacyjnych Klubu Spra-
wozdawców Parlamentarnych w Warszawie.

500 egz.
BN 111838

Klub szaradzistów w Warszawie : wydawnictwo
ilustrowane pamiątkowe w 5-ym roku istnienia
klubu : 44 zadania różnego typu: szarady, krzy-
żówki, arytmografy, logogryfy, zadania literackie,
przekładanki, przesuwanki, kwadraty, zadania
arytmetyczne, zagadki, figielki : liczne nagrody
za rozwiązanie poszczególnych zadań i całej ich
serji. – Warszawa : Klub Szaradzistów, 1925. – 32 s.

111839

KLUB SZLACHECKI (Wilno)
Statut Klubu Szlacheckiego w Wilnie. – Wilno :
[s.n.], 1920 (Wilno : „Promień”). – 20 s.

111840

KLUB SZLACHECKI (Wilno)
Statut Klubu Szlacheckiego w Wilnie. – Wilno :
[s.n.], 1924 ([s.l.] : D. O. K. III). – 20 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
500 egz.

111841

KLUB SZOFERÓW NA POMORZE (Gru-
dziądz)
Statut Klubu Szoferów na Pomorze : z siedzibą
w Grudziądzu. – [Toruń : s.n., 1934] ([Toruń :
Druk. Nakładowa)]. – 20 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 111842

Klub ślepych graczy. – [Łódź] : „Republika”,
[1938] (Łódź : [”Republika”]). – 15, [1] s. : il. ;
31 cm. – (Buffalo Bill, Bohater Dalekiego Za-
chodu : niezwykłe przygody pułkownika ame-
rykańskiego W. F. Cody’ego ; nr 18)

Gr 10
BN 111843

KLUB TENISOWY „POGOŃ” (Katowice)
Statut Klubu Tenisowego „Pogoń” w Katowi-
cach. – [S.l. : s.n., 1938]. – 10 s. ; 14 cm.

BŚ 111844

KLUB TENISOWY 1929 (Warszawa)
Statut stowarzyszenia pod nazwą „Klub Tenni-
sowy 1929” w Warszawie. – Warszawa : [s.n.],
1930 (Warszawa : M. Radzicki). – 15, [1] s. ; 19 cm.

250 egz.
BN 111845

KLUB TOWARZYSKI (Iwonicz-Zdrój)
Statut i regulamin Klubu Towarzyskiego w Iwo-
niczu-Zdroju. – [S.l. : s.n., 1929]. – 11 s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.
300 egz.
BN 111846

KLUB TOWARZYSKI (Lublin)
Statut Klubu Towarzyskiego w Lublinie. – Lublin :
[s.n.], 1925 ([Lublin] : J. Kerszman). – 12 s. ; 17 cm.

100 egz.
BN 111847

KLUB TOWARZYSKI (Warszawa)
Statut Klubu Towarzyskiego. – [S.l. : s.n., 1937]
([Warszawa] : Druk. Rolnicza). – 15, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 111848

Klub trzynastu = Nick Carter and the Thirteen
Club. – Warszawa ; Kraków : dr. i nakł. Kavka,
[1908]. – 32 s. ; 28 cm. – (Nick Carter Najsławniej-
szy Detektyw Ameryki ; nr 10)

Opis wg okł.
Hal. 30, kop. 15, fen. 25
BJ 111849

KLUB URZĘDNIKÓW FIRMY GENERAL MO-
TORS W POLSCE
Statut „Klubu Urzędników Firmy General Motors
w Polsce” : „General Motors Club”. – Warszawa :
[s.n.], 1929 ([Warszawa] : Rundo, Goliński). – 11 s. ;
14 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN 111850

512



POZ. 111864 KLUCZ

KLUB URZĘDNIKÓW KOMUNIKACJI (War-
szawa)
Statut „Klubu Urzędników Komunikacji” / „Klub
Urzędników Komunikacji”, stowarzyszenie za-
rejestrowane. – Warszawa : [s.n.], 1935 ([War-
szawa] : L. Mioduszewski). – 8 s. ; 17 cm.

500 egz.
BN, BUP 111851

KLUB URZĘDNIKÓW PAŃSTWOWYCH
Statut Klubu Urzędników Państwowych uchwa-
lony na Walnem Zgromadzeniu dnia 18 grudnia
1926 r. – Warszawa : [s.n., 1927] (Warszawa : P.
Szwede). – 16 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BUW 111852

KLUB URZĘDNIKÓW POLSKIEJ SŁUŻBY
ZAGRANICZNEJ (Warszawa)
Statut Klubu Urzędników Polskiej Służby Za-
granicznej oraz regulamin Sądu Honorowego. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Współ-
czesna). – 13, [1] s. ; 24 cm.

Dod. do: Biuletyn. Nr 4.
500 egz.
BJ, BN, BUW 111853

KLUB „WARTA” (Zawiercie)
Ustav" Obščestvennago Sobraǹıja v" městnosti
„Varta” = Ustawa Klubu „Warta”. – [S.l. : s.n.],
1909 (Sosnowiec : Jermułowicz i Bergman). –
21 s. ; 17 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BN 111854

KLUB WIOŚLARSKI (Toruń)
Statut Klubu Wioślarskiego w Toruniu : tow. zar. –
[S.l. : s.n., 1938] (Toruń : J. K. Kuszel). – [2], 48 s. ;
15 cm.

BJ, BN, KMT 111855

KLUB WIOŚLARSKI „SYRENA” (Warszawa)
Statut Klubu Wioślarskiego „Syrena” Związku
Zawodowego Pracowników Samorządowych m.
st. Warszawy. – Warszawa : [s.n.], 1933 ([War-
szawa] : Miejskie Zakł. Graf.). – 14 s. ; 16 cm.

BUW 111856

KLUB WIOŚLARSKI „WISŁA” (Warszawa)
Statut Klubu Wioślarskiego „Wisła” (dawniej Koło
Wioślarzy Warszawskich) : zatwierdzony na wal-
nem zebraniu 10.I.1932. – [Warszawa : s.n., 1932]
([Warszawa] : „Robotnik”). – 11, [1] s. ; 15 cm.

Tyt. nagł.
20 egz.
BN 111857

KLUB WIOŚLARSKI „WISŁA” (Warszawa)
Statut Klubu Wioślarskiego „Wisła” w Warsza-
wie (dawniej Koła Wioślarzy Warszawskich, za-
łoż. 1920 r.). – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa :
„Robotnik”). – 15, [1] s.

1000 egz.
111858

KLUB ZAKOPIAŃSKI
Statut Klubu Zakopiańskiego w Zakopanem. –
Zakopane : Klub Zakopiański, [1933] (Kraków : P.
Herman). – 12 s. ; 23 cm.

BJ, BN 111859

Klub zbrodniarzy. – Warszawa : J. Fiszer, 1908
(Warszawa : Biliński i Maślankiewicz). – 24 s. – (Ta-
jemnicze Przygody Szerloka Holmesa Słynnego
Ajenta Śledczego ; nr 68)

3000 egz.
Kop. 15

111860

KLUB ZESPOŁU STU (Lwów)
Statut Klubu „Zespołu stu”. – [S.l. : s.n., 1927]. – 8
s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.
BJ 111861

KLUB 11 LISTOPADA (Warszawa)
Statut Klubu 11 Listopada : uchwalony na Wal-
nym Zgromadzeniu Stowarzyszenia w dniu 13
maja 1937 r. / Klub 11 Listopada. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 19 s. ;
19 cm.

600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 111862

KLUBECKI, Wincenty (1863-?)
Żywot świętej Otylii, patronki od bólu oczów :
z dodaniem stosownych modlitw / ułożył Win-
centy Klubecki. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : S. Niemiry Synowie). – 32 s. : il. ; 14 cm.

1000 egz.
BUW 111863

Klucz do esperanta, przy pomocy którego na-
uczyć się można języka esperanto bezpośrednio
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KLUCZ POZ. 111864

czytając bajkę Andersena: „Brzydkie kaczątko”. –
Jasło : „Esperantista Voĉo”, [non post 1925] (Jaslo :
„Wisłoka”). – 46, [2] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 111864

Klucz do handlu z Polską = La clef du commerce
franco-polonais. – Lyon : S. P. T. L., 1927 (Lyon : J.
Nicolas, Croset Frères, Success.). – 51 s. : il., tab. ;
27 cm.

Tekst pol. i fr.
BN, BUP 111865

Klucz do nieba. – Kraków : [s.n.], 1913 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [2], 253 s. ; 13 cm.

Tekst pol. i łac.
BJ 111866

Klucz do nieba : książka do nabożeństwa dla
pobożnych chrześcijan katolików ... z dodatkiem
pieśni kościelnych / zebr. i ułożył Józef Fołta. –
Kraków : Katolicka Spółka Wydawnicza Polska ;
Milwaukee, Wis. : H. M. Wiltzius, cop. 1907. –
918 s. ; 12 cm.

111867

Klucz do nieba : przykłady czynów, ofiary i mi-
łosierdzia oraz różne modlitwy do nabożeństwa /
zebrał i ułożył F. A. Sodalis Marjanus. – Kraków :
J. Angrabajtis, [1935] (Kraków : Druk. „Głosu Na-
rodu”). – 127, [1] s. : il. ; 12 cm.

6500 egz.
BN 111868

Klucz do nieba : przykłady czynów, ofiary i mi-
łosierdzia oraz różne modlitwy do nabożeństwa /
zebrał i ułożył F. A. Sodalis Marjanus. – Kraków :
J. Angrabajtis, [1937] (Kraków : Druk. „Głosu Na-
rodu”). – 127, [1] s. : il. ; 13 cm.

BJ, BN 111869

Klucz do nieba : różaniec święty / zebrane i uło-
żone przez X. C. T i F. R. – [S.l. : s.n.], 1914 (Pit-
tsburg, PA : Druk. Wielkopolanina). – 101, [3] s. :
il. ; 21 cm.

Autorzy zbioru pod krypt., nazwa pierwszego aut.:
Cezary Tomaszewski, nazwa drugiego aut.: Francis
Retka.

111870

Klucz do obliczania dodatku za wyższe studja
i czasowych wysług. – Lwów : [s.n.], 1920 (Lwów :
Łoziński). – ? s.

111871

Klucz do określania sproszkowanych surow-
ców roślinnych : (układ G. Karsten’a i W.
Benecke’go). – Warszawa : Sekcja Wydawni-
cza Koła Farmaceutów Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, 1930 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 12 s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUW 111872

KLUCZ do oznaczania zwierząt kręgowych Pol-
ski. Z. 2 zob. Bayger, Jan Aleksander: Klucz do
oznaczania płazów i gadów (opis główny ukaże
się w tomie uzupełnień Bibliografii; unieważnia
się odsyłacz w BP 1901-1939 t. 2 s. 78)

KLUCZ do oznaczania zwierząt kręgowych Pol-
ski. Z. 3 zob. Dunajewski, Andrzej: Klucz do
oznaczania ptaków Polski (opis główny ukaże się
w tomie uzupełnień Bibliografii; unieważnia się
odsyłacz w BP 1901-1939 t. 6 s. 328)

Klucz do oznaczania zwierząt kręgowych ziem
polskich / oprac. J. M. Kowalski [et al.] ; red. kie-
rował H. Hoyer. – Kraków : Kółko Przyrodników
U. U. J., 1910 (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. A. Szyjewskiego). – 344 s., [1] k. tabl. : rys.,
tab. ; 19 cm.

Ukazywało się poszytami.
Bibliogr.
Wydany staraniem Kółka Przyrodników Uczniów

Uniwers. Jagiell. w Krakowie
K 4
BJ, BN, BUP, BUW 111873

Klucz do oznaczania zwierząt ssących krajów
polskich. 1, Nietoperze = Chiroptera / oprac. do
druku Róża Goldhamerówna. – Lwów : Polskie
Towarzystwo Przyrodników im. Kopernika, 1903
(Lwów : Druk. Związkowa). – 51 s. : il. ; 24 cm.

K 1.20
111874

Klucz do oznaczania zwierząt ssących krajów
polskich. 2, Owadożerne = Insectivora / oprac. do
druku B. Dybowski. – Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Przyrodników im. Kopernika, 1903 (Lwów :
Druk. Związkowa). – 50 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. R. 28.
K 1.20

111875

Klucz do „Powszechnej Klasyfikacji Dziesięt-
nej” / Instytut Badań Technicznych Lotnictwa. –
Warszawa : [s.n.], 1931. – 16 s., [62] k. tabl. ; 21 cm.

BJ, BUW 111876
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POZ. 111890 KLUCZEK, STANISŁAW

Klucz do różańca / red. odpow. St. Żukowski. –
Łuck : [s.n.], 1935 (Łuck : Druk. Kurji Bisk.). – [1]
k. ; 24 cm. – (W Bożej Sprawie ; nr 11)

111877

Klucz do układania depesz rolniczo-meteorolo-
gicznych. – Warszawa : P. I. M., 1934. – ? s.

111878

Klucz do układania telegramów klimatologicz-
nych oraz klucz do układania telegramów o sta-
nie pokrywy śnieżnej wraz z krótką instrukcją,
dotyczącą pokrywy śnieżnej. – Warszawa : P. I.
M., 1932. – 18, [2] s.

111879

Klucz do wrót tajemnicy : święta góra Allaha
w gruzach. – Warszawa : „Lektura”, [1935] (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 32 s. ; 21 cm. – (Przy-
gody w Legji Cudzoziemskiej ; nr 16)

Opis wg okł.
Gr 25
BN 111880

Klucz morski do układania telegramów mete-
orologicznych na statkach zaopatrzonych w na-
dajniki radio-telegraficzne. – Warszawa : Pań-
stwowy Instytut Meteorologiczny, 1932. – 34, [2] s.

111881

Klucz procentowy. – 1. wyd. – Poznań : Wy-
dział Filjalno-Rewizyjny Polskiego Banku Han-
dlowego, 1922 (Lwów : I. Jaeger). – 98 s. : tab. ;
22 cm.

Tyt. nagł.
Mk 600
BŚ, BUP 111882

Klucze meteorologiczne : instrukcja wydana
przez Ministra Komunikacji w porozumieniu
z Ministrami Spraw Wojskowych i Rolnictwa na
podst. § 1 Rozporządzenia z dnia 11 kwietnia 1929
o lotniczej służbie łączności i meteorologicznej. –
Warszawa : P. I. M., 1932. – 46, [2] s.

111883

KLUCZEK, Stanisław
Biała Pani Czarnego Jeziora. T. 1 / napisał Stani-
sław Kluczek. – Poznań : nakł. i czcionki Druk.
Polska, 1937. – 143 s. : il. ; 21 cm. – (Biblioteka
Książek Ciekawych i Pożytecznych dla Stałych
Czytelników „Wielkopolanina” i „Pomorzanina”)

BN, BŚ 111884

KLUCZEK, Stanisław
Biała Pani Czarnego Jeziora. T. 2 / napisał Stani-
sław Kluczek. – Poznań : nakł. i czcionki Druk.
Polska, 1937. – 256 s. : il. ; 22 cm. – (Biblioteka
Książek Ciekawych i Pożytecznych dla Stałych
Czytelników „Wielkopolanina” i „Pomorzanina”)

BŚ 111885

KLUCZEK, Stanisław
Biała Pani Czarnego Jeziora. T. 3 / napisał Stani-
sław Kluczek. – Poznań : nakł. i czcionki Druk.
Polska, 1938. – 191 s. : il. ; 22 cm. – (Biblioteka
Książek Ciekawych i Pożytecznych dla Stałych
Czytelników „Wielkopolanina” i „Pomorzanina”)

BN, BŚ 111886

KLUCZEK, Stanisław
Obrona dworu : powieść z niedawnéj przeszło-
ści / napisał Stanisław Kluczek. – Warszawa :
Księg. Krajowa K. Prószyński (Promyk), 1925
([Warszawa] : Spadk. T. Jankowskiego). – 71 s. :
rys. ; 16 cm. – (Wydawnictwo imienia Kazimierza
Promyka <Gazety Świątecznéj i Księgarni Kra-
jowéj>)

Odb.: Gazeta Świąteczna.
3000 egz.
BN, BUW 111887

KLUCZEK, Stanisław
Skarb powstańców : opowieść żołnierska z nie-
dawnej przeszłości / Stanisław Kluczek. – Po-
znań : nakł. i czcionkami Druk. Polskiej, 1936. –
111 s. : rys. ; 23 cm.

BŚ 111888

KLUCZEK, Stanisław
Tajemnica Czarnego Jaru : powieść / napisał
Stanisław Kluczek. – Warszawa : Księg. Kra-
jowa K. Prószyński (Promyk), 1927 ([Warszawa] :
Spadk. T. Jankowskiego). – 176 s., [6] k. tabl. ;
18 cm. – (Wydawnictwo imienia Kazimierza
Promyka <Gazety Świątecznéj i Księgarni Kra-
jowéj>)

Odb.: Gazeta Świąteczna.
8000 egz.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW 111889

KLUCZEK, Stanisław
W partji księdza Brzózki[!] : opowieść wigilijna
weterana 1863 roku / Stanisław Kluczek. – Po-
znań : nakł. i czcionkami Druk. Polskiej, [non ante
1935]. – 16 s. : rys. ; 23 cm.

Bezpł. dod. do: Wielkopolanin i [do]: Pomorzanin.
BUP 111890
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KLUCZEK, STANISŁAW POZ. 111891

KLUCZEK, Stanisław
Wnuczka wygnańca : powieść / napisał Stani-
sław Kluczek. – Warszawa : Księg. Krajowa K.
Prószyński (Promyk), 1926 ([Warszawa] : Spadk.
T. Jankowskiego). – 47 s. ; 17 cm. – (Wydawnic-
two imienia Kazimierza Promyka<Gazety Świą-
tecznéj i Księgarni Krajowéj>)

Odb.: Gazeta Świąteczna.
4000 egz.
BN, BŚ, BUW 111891

KLUCZEK, Stanisław
Zamek Gardłorzeziec : powieść z dawnych lat /
Stanisław Kluczek. – Warszawa : Księg. Kra-
jowa K. Prószyński (Promyk), 1930 ([Warszawa] :
Spadkobiercy T. Jankowskiego). – 351, [1] s. ;
18 cm. – (Wydawnictwo imienia Kazimierza
Promyka <Gazety Świątecznéj i Księgarni Kra-
jowéj>)

Odb.: Gazeta Świąteczna.
3000 egz.
BN, BUP 111892

KLUCZEWSKA FABRYKA PAPIERU I CELU-
LOZY (Warszawa)
Statut spółki akcyjnej pod firmą „Kluczewska Fa-
bryka Papieru i Celulozy Spółka Akcyjna” = Sta-
tuts de la societé anonyme sous la dénomination
„Kluczewska Fabryka Papieru i Celulozy Spółka
Akcyjna”. – Warszawa : [s.n.], 1934. – 9 s. ; 21 cm.

Tekst. równol. pol. i fr.
500 egz.
BN 111893

KLUCZYCKI, Jan (1852-1903)
Kaktusy / Jan Kluczycki. – Kraków : nakł. autora,
1903 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). – [4], 21 s. : il. ;
28 cm.

[Odb.: Ogrodnictwo. 1903 z. 3-7].
BJ, BN 111894

KLUCZYCKI, Stanisław (1829-1900)
Niebo i ziemia : pogadanki / Kluczycki Stani-
sław. – Wyd. wznowione. – Kraków : F. Kluczycki,
1907 ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świe-
rzyńskiego). – XXXIII, [3], 520 s., [10] k. tabl. : il.,
rys., wykr. ; 28 cm.

K 20
BN 111895

KLUCZYŃSKI, Wacław
O warunkach nitryfikacji w różnych oborni-
kach = Ueber die Bedingungen der Entwicke-
lung der Nitrifikationsbakterien in verschiede-
nen Stallmistsorten / Wacław Kluczyński ; [Za-
kład Fizjologji Roślin i Chemji Rolnej[!] Uni-
wersytetu Poznańskiego, Poznań-Sołacz]. – War-
szawa : [s.n.], 1932. – 21, [2] s. : tab. ; 24 cm. –
(Zakład Fizjologji Roślin i Chemji Rolniczej Uni-
wersytetu Poznańskiego ; nr 18)

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. T. 8: 1932
cz. 1.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
Z zasiłku Ministerjum Rolnictwa
BN 111896

KLUCZYŃSKI, Wincenty (1847-1917)
Arcybiskup metropolita mohylewski wiernemu
ludowi archidyecezyi i dyecezyi mińskiej. – S. Pe-
tersburg : [s.n.], 1911 (S. Petersburg : „Herold”). –
2 s. ; 29 cm.

Wyd. anon.
2000 egz.

111897

KLUCZYŃSKI, Wincenty (1847-1917)
Directorium divini officii et missarum pro archi-
dioecesi mohyloviensi nec non pro dioecesi min-
scensi in annum domini 1914 juxta kalendarium a
S. Sede Apost. approbatum / Vincentius Kluczyń-
ski. – S. Petersburg : [s.n.], 1914 (S. Petersburg :
Herold). – 250, 169 s. ; 17 cm.

1125 egz.
111898

KLUETZ, Anna
Welt ging verloren, Christ ist geboren! : eine We-
ihnachtsgeschichte... / Anna Kluetz. – Poznań :
Evang. Vereinsbuchh., 1917. – 7 s.

111899

KLUG, Ignaz (1877-1929)
Bože slovo ı̀ sin Božij : apol’ogetičǹı rozv̀ıdki. Č.
1 / Ì. Kljug. – L’v̀ıv : [s.n.], 1913. – 113 s.

Alf. ukr.
111900

KLUG, Ignaz (1877-1929)
Świat Boży : zagadnienia życiowe / wolny przekł.
Wacława Kalinowskiego. – Kijów : [s.n.], 1917 (Ki-
jów : Druk. Polska). – [3]-315, [2] s. ; 18 cm. –
(Rozprawy apologetyczne d-ra J. Kluga : w trzech
tomach ; t. 1)

Tyt. oryg.: Gottes Welt : Lebensfragen.
Rb. 5, K 10
BJ, BŚ, BUW 111901
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KLUG, Ignaz (1877-1929)
Žitjev̀ı pitanja : apol’ogetičǹı rozv̀ıdki. Č. 1-2 / I.
Kljug. – L’v̀ıv : T-vo sv. Ap. Pavla, 1912 ([L’v̀ıv : Ì.
Ajchel’berger]). – 2 wol. ([4], 208 ; [1], 156 s.).

Alf. ukr.
Zachodom T-va Katichit̀ıv.

111902

KLUGE
Das russische Liegenschaftsrecht / auf dienstli-
chen Befehl bearb. von Kluge. – Wilna : Bezirk-
sverwaltung Wilna, 1918 ([Wilna] : Dr. der Wil-
naer Zeitung). – [8], 80 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN 111903

KLUGE, Georg
Życie długie i starość zdrowa : rady jak uniknąć
dolegliwości wieku starczego i długo zachować
młodość / Jerzy Kluge ; spolszczył Kazimierz
Niedzielski. – Warszawa : M. Arct, [1911] (War-
szawa : M. Arct). – 280 s. ; 19 cm. – (Księgi Życia
i Ducha)

Tyt. oryg.: Langes Leben und gesundes Alter :
ärztliche Ratschläge, die Alterserscheinungen zu ver-
hüten und sich die Frische der Jugend zu erhalten.

Rb. 1.50
BN, BŚ, BUP 111904

KLUGE, Roman (1872-?)
Historja powstania i rozwój stowarzyszeń spo-
żywczych / oprac. Roman Kluge. – Warszawa :
[s.n.], 1910 (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
30 s. ; 14 cm.

Odb.: Wiadomości Codzienne.
1000 egz.
Gr 6, kop. 3
BN, BUW 111905

KLUGE, Roman (1872-?)
Kooperatywa w szkole / [Roman Kluge]. – War-
szawa : Związek Stowarzyszeń Spożywczych,
1914 (Warszawa : Druk. Polska). – 23 s. : tab. ;
18 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
1000 egz.
Kop. 5, hal. 13
BN, BUW 111906

KLUGE, Roman (1872-?)
Kooperatywa w szkole / Roman Kluge. – Wyd.
3 przer. i uzup. – Warszawa : Związek Polskich
Stow. Spoż., 1920 (Warszawa : Druk. Polska). –
[2], IV, [2], 50 s. : tab. ; 18 cm.

50000 egz.
BJ, BN, BUW 111907

KLUGE, Roman (1872-?)
Kooperatywa w szkole ludowej / Roman Kluge. –
Wyd. 2 przer. i uzup. – Warszawa : Wydaw. Warsz.
Związu Stowarz. Spożywczych, 1917 ([War-
szawa] : Druk. Polska<Straszewiczowie>). – [4],
II, 32 s., [1] k. tabl. : tab. ; 18 cm.

BN, BUP, BUW 111908

KLUGE, Roman (1872-?)
Moja książeczka : główniejsze prawidła pisowni
polskiej, zalecone przez Akademię Umiejętności
w Krakowie, z dodaniem kalendarzyka, tabliczki
mnożenia do 900 itp. / dla użytku młodzieży
szkolnej zebrał R. Kluge. – Łowicz : [s.n.], 1916
(Łowicz : W. Pstruszeński). – 32 s. ; 11 cm.

BN 111909

KLUGE, Walter
Besondere Systeme : ein Beitrag zur Bestimmung
von Determinanten / Walter Kluge. – Lissa i. P. :
[O. Eulitz], 1908 (Lissa i. P. : Comenius-Druck.). –
48 s. ; 20 cm.

Beil. zum: Jahresbericht des Kgl. Comenius-Gymna-
siums. Lissa 1908. Nr. 216.

Bibliogr.
BUP 111910

KLUGER, Gedalia
Sēp̄er Minh. at

¯
Yôsēp̄ : kôlēl ⊃imrôt

¯
tehôrôt

¯
[...]

dib
¯
rê s.ad̂ıq̂ım, h. idûšê Tôrā(h) [...] / mimen̂ı [...]

Ged
¯
alyā(h) Kluger. – [S.l. : s.n., 5]695 1935 (Leb

¯
ôb

¯
:

„Hā-⊂Ib
¯
riyā(h)” J. Mander). – 45, [3] s. ; 22 cm.

Rozważania rabiniczne.
Alf. hebr.

111911

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er ⊂Ăb

¯
ôd

¯
at
¯
⊂ăb

¯
ôd

¯
ā(h) : h. ı̂dûš̂ım ⊂al masek

¯
et
¯⊂Ăb

¯
ôd

¯
ā(h) zarā(h) [...]. H. ēleq 2 / ⊃ăšer h. idēš

Šelomo(h) Qe l̂ıgêr. – [S.l. : s.n., 5]667 [1907]
(Brody : [s.n.]). – ? s. ; 4[?] cm.

Tł. tyt.: Księga Służba służbie : nowe komentarze do
traktatu Awoda zara. Cz. 2.

Alf. hebr.
111912

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er ⊂Ên dime⊂ā(h). H. ēleq 6, Kôlēl hespēd

¯
gād

¯
ôl

⊂al pe t̂ırat
¯

[...] Ya⊂ăqob
¯

[...] ⊃a[b
¯
] b[êt

¯
] d[̂ın] Naral

be-Pôl̂ın Qāt.ôn we-⊂ôd
¯

hespēd
¯
⊂al ⊃ād

¯
ām gād

¯
ôl

mi-q[ehilat
¯
] Rawa / ⊃ăšer hisp̂ıd

¯
[...] Šelomo(h)

Kluger [...] mi-Brod. – B̂ılgôra⊃y = Biłgoraj :
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be-hôs.ā
⊃at

¯
û-b

¯
i-d

¯
ep̄ûs N. Kronenberg, [5]691

[1931] (Warszawa : S. Sikora i I. Milner). – 39 s. ;
25 cm.

Tł. tyt.: Księga Źródło łez. Cz. 6, Kazania pogrzebowe.
Alf. hebr.

111913

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er Geb

¯
ûrôt

¯
Šelomo(h) = Gwiras Schloma :

derûš̂ım [...] ⊂al ha-Tôrā(h) [...] / Šelomo(h)
Qelûger [...] ; nilqet.û we-ne⊃ĕsepû mi-tôk

¯sep̄ārā(y)w ha-nid
¯
pāŝım û-mi-ket

¯
āb
¯

yād
¯

[...]
mi-[...] ⊃Ab

¯
rāhām Sega”l ⊃̂It.̂ıngā⊃ [...] ; we-hû⊂ătaq

we-hûb
¯
ā⊃ le-b

¯
[êt

¯
] ha-d[ep̄ûs ...] ⊃Ab

¯
rāhām Dôb

¯Krok
¯
mal [...]. – [S.l.] : A. Ber Krochmal aus Brody,

1902 (Leb
¯
ôb

¯
: H. . Rohatin = Lemberg : C. Roha-

tyn). – [4] s. 86, [1] k. ; 24 cm.
Tł. tyt.: Bohaterstwo Salomona : kazania na temat

Pięcioksięgu.
Alf. hebr.

111914

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sejfer H. ok

¯
met

¯
Šlojme = Chochmas Szloma : und

dizen sejfer werd ercilt zejer winderlik
¯
e ma⊂j́sijet

¯
un hit

¯
nahagut

¯
fun dem [...] s.adeq reb Šlojme Klu-

ger. – Warša : ⊃A. Kahana, 1924. – 48 s. ; 22 cm.
Tł. tyt.: Mądrość Salomona.
Jid.

111915

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er ⊃Imrê šep̄er : ⊂al ha-Tôrā(h) / [...]
we-niḡmerû we-nisderû ⊂a[l] y[ed

¯
ê] ⊃Ab

¯
rāhām

Binyāmı̂n Qelûger. – [S.l. : s.n.], 1903 (Lemberg :
P. Balaban). – 128 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Słowa : o Pięcioksięgu. Wyd. anon?
Alf. hebr.

111916

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er Kerem Šelomo(h) = Kerem Szlomo :
kôlēl ma⊃ămār̂ım [...] tôrat

¯
d’ we-⊃ăgād

¯
ôt
¯

h. aza”l
yah. dāw nis.mād

¯
ı̂m, ⊂al mô⊂ād

¯
ê d’ meyûsād

¯
ı̂m

[...] : neh. ĕlaq li-šet
¯
êm ⊂eśrē(h) h. ôb

¯
rôt

¯
. H. ôb

¯
. 1,

Ma⊃ămār̂ım le-Matan Tôrā(h) / meh. abrô [...]
Šelomo(h) Qelûger [...]. – [S.l.] : Š. Qelûger = S.
Kluger, Wiedeń II, [5]683 1923 (Peremǐsl : Qenôler
û-Benô = Przemyśl : Knoller i Syn). – 24 k. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Księga Winnica Salomona : zawiera rozprawy
o prawie Bożym i legendy mędrców : dzieli się na dwa-
naście zeszytów. Z. 1, Rozprawy na temat objawienia
prawa.

Alf. hebr.
111917

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Ma⊃ămar ⊃Ester : ⊂al Meḡilat

¯
⊃Ester / Šelomo(h)

ben Yehûd
¯
ā(h) ⊃Ahăron Kluger. – [S.l. : s.n., 5]672

[1911/12] (Brody : F. Wajnštok). – 80 s.
Tł. tyt.: Rozprawa o Esterze : o Księdze Estery.
Alf. hebr.

111918

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er Qohelet

¯
Šelomo(h) : deb

¯
ār̂ım neh. mād

¯
ı̂m

⊂al bē⊃ûrê ha-miqrā⊃ôt
¯

Qohelet
¯

meyusād
¯
ı̂m /

Šelomo(h) Kluger mi-Brod. – Lemberg : Kli-
ghaupt, 1911. – 44 s.

Tł. tyt.: Kaznodziejstwo Salomona : komentarz do
Księgi Koheleta.

Alf. hebr.
111919

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Ha-⊃elep̄ lek
¯
ā Šelomo(h) :

⊃elep̄ û-mā⊃t
¯
āyim š[e⊃ēlôt

¯
] û-t

¯
[ešûb

¯
ôt
¯
] ⊂al 4 h. elqê

Š[ulh. ān] ⊂ā[rûk
¯
...]. H. ēleq 1, Kôlēl ⊃arba⊂ mē⊃ôt

¯
šû”t ⊂al ⊂Ô[rāh. ] h. [aŷım ...] / Šelomo(h) Kluger. –
B̂ılgôra⊃y = Biłgoraj : be-hôs.ā

⊃at
¯

û-b
¯
i-d

¯
ep̄ûs N.

Kronenberg, [5]691 [1931] (Warszawa : Sikora
i Milner). – 144 s. ; 26 cm.

Tł. tyt.: Responsa rabiniczne. Cz. 1, Zawiera 400 re-
sponsów dotyczących Orach chajim.

Alf. hebr.
111920

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Ha-⊃elep̄ lek
¯
ā Šelomo(h) :

⊃elep̄ û-mā⊃t
¯
āyim š[e⊃ēlôt

¯
] û-t

¯
[ešûb

¯
ôt
¯
] ⊂al 4 h. elqê

Š[ulh. ān] ⊂ā[rûk
¯

...]. H. ēleq 2, Kôlēl ⊃arba⊂ mē⊃ôt
¯

šû”t ⊂al Y[ôrē(h)] d[ē⊂ā(h) ...] / Šelomo(h) Kluger. –
B̂ılgôra⊃y = Biłgoraj : be-hôs.ā

⊃at
¯

û-b
¯
i-d

¯
ep̄ûs N.

Kronenberg, [5]692 1931 (Warszawa : Sikora). –
116 s. ; 26 cm.

Tł. tyt.: Responsa rabiniczne. Cz. 2, Zawiera 400 re-
sponsów dotyczących Jore dea.

Alf. hebr.
111921

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Ha-⊃elep̄ lek
¯
ā Šelomo(h) :

⊃elep̄ û-mā⊃t
¯
āyim š[e⊃ēlôt

¯
] û-t

¯
[ešûb

¯
ôt
¯
] ⊂al 4

h. elqê Š[ulh. ān] ⊂ā[rûk
¯

...]. H. ēleq 3-4, Kôlēl šenê
mē⊃ôt

¯
šǐsā(h) we-šǐŝım šû”t ⊂al ⊃E[b

¯
en] ha-⊃ez[er]

we-H. ô[šen] m[ǐspat. ...] / Šelomo(h) Kluger. –
B̂ılgôra⊃y = Biłgoraj : [s.n., 5]693 1933 (Warszawa :
Sikora i Mylner). – 2 cz. (108, 24 s.).
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Tł. tyt.: Responsa rabiniczne. Cz. 3-4, Zawiera 200
responsów dotyczących Ewen ha-ezer i Choszen misz-
pat.

Alf. hebr.
111922

KLUGER, Salomon (1783-1869)
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

T. ûb
¯

t.a
⊂am wa-d

¯
a⊂at

¯
=

Tiw tam wudas : mē-h. ibûrô šû’t
¯
⊂al Yô[rē(h)]

d[ē⊂ā(h)] / ⊃ăšer h. anan̂ı [...] Šelomo(h) Qelûger
mi-Brodi ben Yehûd

¯
ā⊃ ⊃Ahăron. – Lemberg : J. S. .

Wilf, [5]663 1903. – [3] s., 121 k. ; 37 cm.
Tł. tyt.: Księga responsów rabinicznych : ze zbioru

responsów dotyczących Jore dea.
Alf. hebr.

111923

KLUGER, Władysław (1879-1953)
Eigenartiger Fall von Purpura haemorrhagica ful-
minans bei einer Erwachsenen / von Ladislaus
Kluger ; aus der med. Klinik der Jagiellonischen
Universität in Krakau. – Wien ; Leipzig : W.
Braumüller, 1909 (Wien : B. Bartelt). – 8 s. ; 24 cm.

Sep.-Abdr.: Wiener Klinische Wochenschrift. Jg. 22
Nr. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 111924

Der kluger h. aver un ratgeber in lebn : (in 2 tejln) /
arojsg. fun H. Grajewski = „Der kluger chawer” :
zbiór dowcipów i przysłów talmudycznych H.
Grajewskiego. – Bjalistok : [s.n., 5]697 1936 (Bjali-
stok = Białystok : „Litograf”). – 64 s. ; 16 cm.

Zawiera: 1, Gib a šmejk
¯
l : 220 frejlak

¯
e wicn in hojz

in gezeľsaft far ale klasn menčn. 2, A bintl blumen :
šarfzinige weltlak

¯
e werter ojk

¯
specjel tipe tojre werter

a mat
¯
one far di šwarce pintlak

¯
-kener.

Jid.
BN 111925

KLUGHAUPT, H.
Sēp̄er Lešôn limûd

¯
ı̂m : sēp̄er mil̂ım ⊂ib

¯
r̂ıt

¯⊃aškenāẑıt
¯

û-p̄ôlān̂ıt
¯

[...] ha-kôlēl yôt
¯
ēr mi-šib

¯
e-

⊂ā(h) we-⊂eśr̂ım ⊃elep̄ mil̂ım / mimēn̂ı [...] H.
Qelûghôypt.. – Brodi = Brody : im Selbstverl. des
Verf., [5]551 1901. – VIII, 351, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Leschon lemudim : hebraäisch-deutsch-
-polnisches Wörtebuch : enthält mehr als 27.0000
Wörter [...] / von H. Klughaupt. Pod przedm. nazwa
aut.: S. eb¯

ı̂ Qelûghôypt..
Alf. hebr.
K 5
BN 111926

KLUGMAN, Izaak Cwi
Sēp̄er Dib

¯
rê S.

eb
¯
ı̂ : bê⊃ûr rāh. ab

¯
⊂al Pirqê ⊃āb

¯
ōt
¯⊂[al] d[eb

¯
ar] mûsār lep̄̂ı rûah. ha-zeman dāb

¯
ār

ha-šāwe(h) le-k
¯
ol nep̄eš = Der pejruš „Divre S. evi

ojf Pirqe ⊃Ovet
¯

: enthalt rajk
¯
e erklerungen lojt’n

gajst un gešmak fun di cajt / mē⊃ēt
¯

Yis.h. āq S.
eb
¯
ı̂

Klugman. – [S.l. : s.n., 5]692 [1931] (Warszawa : S.
Sikora i I. Milner : Pjetrkov : [nisdar] bi-d

¯
ep̄ûs H. .

H. Folman). – 104 s. ; 26 cm.
Zawiera tekst traktatu Pirke Awot.
Tł. tyt.: Księga Słowa Cwi : komentarz do traktatu

Pirke Awot.
Tekst traktatu hebr., koment. jid. alf. hebr.

111927

KLUKKERT, Bernhard
Von Gorlice bis Brest-Litowsk 1915 / B. Klukkert. –
Lauban : Tellesche Zeitg., 1936. – 52 s.

S.-Dr.: Mitteil[ungen] d[es] Kameradschaftsbundes
[Ehem. 77er].

M.in. dotyczy Polski.
111928

KLUKKERT, Bernhard
Von Gorlice bis Brest-Litowsk 1915 : Gedanken
u. Fragen d. Heidjers / B. Klukkert. – Lauban :
Selbstverl. d. Verf., 1936. – 52 s. : il.

Aus: Mitteilungen des Kameradschaftsbundes Ehem.
77er .

M.in. dotyczy Polski.
111929

KLUKOW, Stanisław (1886-?)
Hydronephrose durch Gefässanomalien / Stani-
slaw Klukow ; aus d. Chir. Univ.-Klinik zu Bre-
slau. – Breslau : [s.n.], 1912 (Breslau : Breslauer
Genossensch.-Buchdr.). – 33 s.

Dysertacja.
111930

KLUKOW, Stanisław (1886-?)
W sprawie najnowszych poglądów na odżywia-
nie się : odczyt wygłoszony w Łódzkim Tow. Le-
karskim (Sekcja Gastrologiczna) w dniu 27 stycz-
nia 1938 roku / Stanisław Klukow ; z Oddziału
Chorób Wewnętrznych Szpitala Betleem w Ło-
dzi. – Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1938 nr 25-26.
Bibliogr.
BN, BUW 111931

KLUKOW, Stanisław (1886-?)
W sprawie wartości praktycznej odczynów rako-
wych / S. Klukow i W. O. Hoffmann ; z Oddziału
Chorób Wewnętrznych Szpitala Betleem w Ło-
dzi. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-Neu-
mann]). – 5 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.
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Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 17.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 111932

KLUKOW, Stanisław (1886-?)
Znaczenie głębokich przepłukiwań jelitowych
dla zdrowia / Stanisław Klukow. – [S.l. : s.n.], 1938
(Łódź : F. Grapow <właśc. E. Grapow>). – 8 s. ;
17 cm.

BN 111933

KLUKOW, Stanisław (1886-?)
Znaczenie witamin w odżywianiu / Stanisław
Klukow ; z Oddziału Chorób Wewnętrznych
Szpitala „Betleem” w Łodzi. – Lwów : [s.n.], 1938
(Lwów : Piller-Neumann). – 6 s. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1938 nr 50.
BJ, BN 111934

KLUKOWSKI, Antoni
Plastometryczna metoda badania węgli = La
méthode plastométrique d’étude des houilles /
Antoni Klukowski. – Warszawa : Chemiczny In-
stytut Badawczy, [1939]. – S. [1], 179-181 : rys. ;
29 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. [R.] 23: 1939 nr 7-8.
Opis wg okł.
BN 111935

KLUKOWSKI, Antoni
Zastosowanie aparatu W. Świętosławskiego i B.
Rogi do badania reakcyjności koksu = L’appli-
cation de l’appareil de Świętosławski et Roga à
la determination de la réactivité du coke / A.
Klukowski i A. Jarzyński ; Chemiczny Instytut
Badawczy. Dział Węglowy. – Warszawa : Che-
miczny Instytut Badawczy, [1939] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [1], 407-411 : tab., wykr. ;
30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 11-12.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ, BN 111936

KLUKOWSKI, Jan (1899-1945)
Wpływ alkoholu etylowego na ciśnienie tętnicze /
Jan Klukowski ; [z Kliniki Wewnętrznej Uniwer-
sytetu Stefana Batorego w Wilnie]. – Wilno : „Po-
goń”, 1939 (Wilno : „Pax”). – 12 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 14 : [1938] z. 4.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 111937

KLUKOWSKI, Jan (1899-1945)
Wpływ alkoholu etylowego na ustrój w świetle
badań doświadczalnych : (zachowanie się alko-
holu etylowego w ustroju oraz wpływ jego na
cukier i cholesterynę we krwi) / Jan Klukowski ;
z Kliniki Wewnętrznej Uniwersytetu Stefana Ba-
torego w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1937 ([Wilno] :
„Pax”). – 54 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 13: [1937] z. 3-4.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 111938

KLUKOWSKI, Jan (1899-1945)
Wpływ odmy sztucznej na ciśnienie tętnicze / Jan
Klukowski ; [z Kliniki Uniwersyteckiej Szpitala
Charité w Paryżu]. – Poznań : R. E. Matuszewski,
1932 (Cieszyn : P. Mitręga). – 6 s. ; 21 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1932 z. 17.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BUP 111939

KLUKOWSKI, Józef (1894-1945)
Konie. Nr 1-[4] / wyk. J. Klukowski. – [Warszawa] :
Hemostyl d-ra Roussel’a, [1934] ([Warszawa] :
Straszewiczowie). – [8] k. ; 24 cm. – (Z Cyklu Arty-
stycznych Wydawnictw Propagandowych. Cykl
3, Konie)

10000 egz.
111940

KLUKOWSKI, Stanisław Antoni
Światła i cienie : poezye i aforyzmy : garść myśli
i uczuć poważnych i wesołych, wierszem i prozą /
Stanisław A. Klukowski (Grot). – Milwaukee,
Wisc. : Polska Księg. Powszechna, 1923. – 95, [1] s. :
il. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Stanisław An-
toni Klukowski.

111941

KLUKOWSKI, Stanisław Antoni
W zwierciadle duszy / napisał Stanisław A.
Klukowski ; z przedm. Stanisława A. Troja-
nowskiego. – Detroit-Hamtramck, Mich. : [s.n.],
1927. – 105 s. : il. ; 23 cm.

111942

KLUKOWSKI, W.
Rozwój kooperacji w Polsce / W. Klukowski. –
Grodno : Biblioteka „Społeczna”, 1920. – 16 s.

111943
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POZ. 111955 KLUKOWSKI, ZYGMUNT

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Badanie trucizny w procesie Dogrumowej w r.
1785 / Zygmunt Klukowski. – Poznań : [s.n.], 1925
([Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego]). – 5,
[1] s. ; 22 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 3 z. 2.

111944

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Dawne szkoły im. Zamojskich w Szczebrzeszy-
nie (1811-1852) : zarys dziejów / Zygmunt Klu-
kowski. – Zamość : [s.n.], 1927 (Zamość : Druk.
Sejmikowa). – [2], 86, [1] s. ; 25 cm.

Osobna odb.: Szkoły im. Zamojskich w Szczebrze-
szynie (1811-1926). - Szczebrzeszyn, 1927.

150 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 111945

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Dzieje fundacji szkolnej im. Zamoyskich w Za-
mościu i Szczebrzeszynie / Zygmunt Klukow-
ski. – Zamość : [s.n.], 1938. – [2], 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Teka Zamojska. 1938 z. 3.
BN 111946

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Higjena, wychowanie fizyczne i lekarz w daw-
nej szkole wojewódzkiej w Szczebrzeszynie
(1811-1852) / Zygmunt Klukowski. – [S.l. : s.n.],
1933 (Lublin : Druk. Państwowa). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Dziennik Urzędowy K[uratorium] O[kręgu]
S[zkolnego] L[ubelskiego. Lublin] 1933 nr 1 (55).

Bibliogr.
BN 111947

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Lekarze jako dowódcy oddziałów powstańczych
w 1863 roku / Zygmunt Klukowski. – Warszawa :
skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1926 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1926 t. 8 nr 2.
BJ, BN, BŚ, BUW 111948

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Lekarze w powstaniu 1863 r. polegli w boju, za-
mordowani i straceni z wyroków sądu : (referat
wygłoszony 15 lipca 1925 r. w Warszawie na II
Zjeździe Polskich Historyków Medycyny, będą-
cym zarazem Sekcją Historji i Filozofji Medycyny
XII Zjazdu Lekarzy i Przyrodników Polskich) /
Zygmunt Klukowski. – Poznań : [s.n.], 1926 ([Po-
znań : Druk. Dziennika Poznańskiego]). – 11,
[1] s. ; 21 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 4 z. 2.

111949

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Lekarze-zesłańcy po powstaniu 1863 roku / Zyg-
munt Klukowski. – Warszawa : skł. gł. Główna
Księg. Wojskowa, 1927 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 24 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1927 t. 9 nr 3.
BJ, BN, BŚ, BUW 111950

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Opis dżumy w Lublinie w r. 1625 / Zygmunt Klu-
kowski. – Poznań : [s.n.], 1926 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 5 s. ; 21 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 5 z. 1.

Opis wg okł.
BN, KMT 111951

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Organizacja pomocy lekarskiej dla włościan
w ordynacji nieświeskiej książąt Radziwiłłów
w pierwszej połowie XIX wieku / Zygmunt Klu-
kowski. – Poznań : [s.n.], 1925 ([Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego]). – 45, [3] s. ; 21 cm.

Osobna odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medy-
cyny oraz Historji Nauk Przyrodniczych.

111952

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Proces polityczny włościan gminy Radecznica
pow. zamojskiego w latach 1906-1907 / Zygmunt
Klukowski. – Zamość : [s.n.], 1939. – [2], 11 s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Teka Zamojska. R. 2 z. 1.
BN 111953

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Ruch narodowy w Zamojszczyźnie w 1861-1862
r. : (w świetle urzędowych źródeł rosyjskich) /
Zygmunt Klukowski. – Zamość : [s.n.], 1938. –
[2], 13 s. ; 24 cm.

Odb.: Teka Zamojska. 1938 z. 2.
Bibliogr.
BN 111954

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Sprawa o grzech sodomski w Lublinie w r. 1637 /
Zygmunt Klukowski. – Poznań : [s.n.], 1927 ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 4 s. ;
20 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 7 z. 1.

Opis wg okł.
KMT 111955
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KLUKOWSKI, ZYGMUNT POZ. 111956

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Sprawa o szerzenie dżumy w Lublinie : (od-
czyt wygłoszony na III Zjeździe Polskich History-
ków i Filozofów Medycyny w Poznaniu dnia 10
paźdz. 1926 r.) / Zygmunt Klukowski. – Poznań :
[s.n.], 1927 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 10 s. ; 21 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 6 z. 1.

Tyt. nagł.: Sprawa o szerzenie dżumy w Lublinie w r.
1711. Opis wg okł.

BN, KMT 111956

KLUKOWSKI, Zygmunt (1885-1959)
Traktat wieczno-trwałey przyjaźni sub auspi-
ciis bibliophilorum w wiekopomney słáwy gro-
dzie zawarty, przy zkonfederowanych slubnym
pierśćieniem affektách y wesołych Hymeneuszá
ogniách iasnie wielmoznego iego-mosci pana p.
Kazimierza Lewickiego Gymnasii Zamoscensis
magnifici rectoris y iasnie wielmozney iey-mo-
sci pani p. Ianiny Chmielewskiey sędzianki wło-
cławskiey przy publicznych applauzách szczu-
płym lákonizmem z naynizszą submissyą od
Zygmunta Klukowskiego medicinae universae
doctoris et Societatis Bibliophilorum Zamoscen-
sium senioris wzorem dawnych autorów skon-
kludowany. – Zámość : [s.n.], 1927 ([Zamość] :
Druk. Sejmiku Zamojskiego pod zarz. M. Klau-
znicera). – [3] k. : rys. ; 34 cm.

35 egz.
BJ, BN, BŚ 111957

KLUNNYJ, Petr Michajlovič (1874-?)
Sistematičeskij sbornik učeničeskich pereloženij
i sočinenij : pis’mennye raboty po russkomu ja-
zyku učenikov i učenic Kremeneckago Dvuch-
klassnago Gorodskago Učilǐsča za 1901-1902
učebnyj god / sost. P. M. Klunnyj. – Kremenec :
[s.n.], 1902 (Kremenec : L. D. Šumskij). – XVI,
122 s. ; 26 cm.

Alf. ros.
600 egz.

111958

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez

Jerzego Klusa. – Wyd. 7. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1912. – 2 cz. w 1 wol. ([3] s., 798 łamów,
[3] s., 600 łamów) ; 14 cm.

111959

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 11. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorentz, 1915. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BN 111960

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / Jerzy
Klus. – Wyd. 8. – Lwów : Z. Gorne, 1915. – 2 cz.
w 1 wol. ([5] s., 798 łamów, [3] s., 600 łamów) ;
13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
111961

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 9. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1915. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[4] s., 600 łamów) ; 14 cm.

BUP 111962
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POZ. 111969 KLUS, JERZY

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / Georg
Klus. – 8. Aufl. – Trebitsch : J. Lorenz, 1915. – 2 cz.
w 1 wol. (798, 600 łamów).

K 4 (opr.)
111963

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 12. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1916. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

BN 111964

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 13. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1917. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BN 111965

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 15. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1917. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen & polnischen Sprache.

BJ, BN, BUP, BUW 111966

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 16. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1918. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BN 111967

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / Jerzy
Klus. – Wyd. 18. – Trebicz : J. Lorenz, 1919. – 2 cz.
w 1 wol. (403, 302 s.).

111968

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 19. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1920. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BŚ 111969
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KLUS, JERZY POZ. 111970

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 20. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1921. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 798 łamów,
[5] s., 600 łamów) ; 13 cm.

BN 111970

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 22. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1929. – 2 cz. w 1 wol. ([4], 76 s., 798 łamów,
[5], 74 s., 600 łamów) ; 14 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BJ 111971

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 23. – Trebitsch (Mähren) :
J. Lorenz, [ca 1930]. – 2 cz. w 1 wol. ([4], 76 s., 798
łamów, [5], 74 s., 600 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BN 111972

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und
polnisch-deutsch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten

Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus = Nowy słownik kieszonkowy
niemiecko-polski i polsko-niemiecki do użytku
szkolnego i podręcznego, ułożony według naj-
nowszych źródeł i podług nowej pisowni / przez
Jerzego Klusa. – Wyd. 24. – Třeb́ıč (Mähren) : J.
Lorenz, [1936] (Český Těš́ın : K. Prochaska). – 2
cz. w 1 wol. ([4], 76 s., 798 łamów, [5], 74 s., 600
łamów) ; 13 cm.

BN 111973

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Nowy słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski do użytku szkolnego i pod-
ręcznego, ułożony według najnowszych źródeł
i podług nowej pisowni / przez Jerzego Klusa =
Neues Taschenwörterbuch polnisch-deutsch und
deutsch-polnisch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus. – Trebic (Morawa) : J. Lorenz, 1908. –
2 cz. w 1 wol. ([4] s., 600 łamów, [4] s., 798 łamów) ;
13 cm.

K 3 (opr. pł.), rb. 1.30 (opr.)
BJ 111974

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Nowy słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski do użytku szkolnego i pod-
ręcznego, ułożony według najnowszych źródeł
i podług nowej pisowni / przez Jerzego Klusa =
Neues Taschenwörterbuch polnisch-deutsch und
deutsch-polnisch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus. – Wyd. 3. – Trebic (Morawa) : J. Lo-
renz, 1911. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 600 łamów, [4]
s., 798 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BN 111975

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Nowy słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski do użytku szkolnego i pod-
ręcznego, ułożony według najnowszych źródeł
i podług nowej pisowni / przez Jerzego Klusa =
Neues Taschenwörterbuch polnisch-deutsch und
deutsch-polnisch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
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POZ. 111984 KLUSIK ORZECHOWSKI, TADEUSZ

Georg Klus. – Wyd. 4. – Trebitsch (Mähren) : Lo-
renz, 1912. – 2 cz. w 1 wol. (599, 798 łamów).

Rb. 1.30 (opr.)
111976

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Nowy słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski do użytku szkolnego i pod-
ręcznego, ułożony według najnowszych źródeł
i podług nowej pisowni / przez Jerzego Klusa =
Neues Taschenwörterbuch polnisch-deutsch und
deutsch-polnisch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus. – Wyd. 6. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1912]. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 600 łamów,
[4] s., 798 łamów) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski = Taschenwörterbuch der deut-
schen und polnischen Sprache.

Do użytku prywatnego, w szkołach i kantorze.
BN 111977

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Nowy słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski do użytku szkolnego i pod-
ręcznego, ułożony według najnowszych źródeł
i podług nowej pisowni / przez Jerzego Klusa =
Neues Taschenwörterbuch polnisch-deutsch und
deutsch-polnisch : zum Schul- und Handge-
brauch zusammengestellt nach den neuesten
Quellen und der neuen Rechtschreibung / von
Georg Klus. – Wyd. 14. – Trebicz (Morawy) : J.
Lorenz, 1917. – 2 cz. w 1 wol. ([4] s., 600 łamów,
[4] s., 798 łamów) ; 13 cm.

BN 111978

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und po-
lnisch-deutsch / von G. Klus = Słownik kieszon-
kowy niemiecko-polski i polsko-niemiecki / uło-
żył J. Klus. – Wyd. 25. – Warszawa : G. Dorn, [non
ante 1936]. – 2 cz. w 1 wol. ([4], 76 s., 798 łamów,
[5], 74 s., 600 łamów).

111979

KLUS, Jerzy (1839-1917)
Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und po-
lnisch-deutsch. T. 1, Deutsch-polnisch / von G.
Klus = Słownik kieszonkowy niemiecko-polski
i polsko-niemiecki : dwie części w jednym to-
mie / ułożył J. Klus. – Wyd. 26. – Warszawa : G.
Dorn, [non ante 1936] (Cieszyn : K. Prochaska). –

2 cz. w 1 wol. ([4], 76 s., 798 łamów, [5], 74 s., 600
łamów) ; 14 cm.

Tyt. okł.: Słownik niemiecko-polski i polsko-nie-
miecki.

BN, BŚ, BUP 111980

KLUSIK ORZECHOWSKI, Tadeusz
Nauka rachunkowości państwowej w krajach
reprezentowanych w Radzie Państwa i dla
spraw wspólnych monarchii austryacko-węgier-
skiej oraz nauka rachunkowości ogólnej według
wykładów Tadeusza Klusik-Orzechowskiego /
zestawiona za zezwoleniem i przy współdziała-
niu aut. przez Aleksandra Ściborskiego i Broni-
sława Sędzimira. – Lwów : [s.n.], 1903 (Lwów :
Druk. Udziałowa). – 205 s. – (Skrypta / Tadeusz
Klusik-Orzechowski)

111981

KLUSIK ORZECHOWSKI, Tadeusz
O budżetowaniu i rachunkowości państwowej :
cykl wykładów wygłoszonych w Warszawie na
kursach dla wyższej administracji w lipcu 1917 r. /
przez Tadeusza Orzechowskiego ; oprac. na za-
sadzie notatek i wydał z upoważnienia aut. Józef
Janota Bzowski. – Warszawa : skł. gł. M. Arct, 1917
(Warszawa : Druk. Art. K. Kopytowski). – 15 s. ;
27 cm.

Mk 1.50. Czysty zysk przeznacza się na subsydjum
w dalszej pracy dla niezamożnych słuchaczów 2-giej
serji kursów dla wyższej administracji

BN, BUW, KMT 111982

KLUSIK ORZECHOWSKI, Tadeusz
Rachunkowość kupiecka pojedyncza, podwójna,
włoska i prawna niemiecka według wykładów
Tadeusza Klusik-Orzechowskiego. – [Lwów : s.n.,
1903]. – 168 s. – (Skrypta / Tadeusz Klusik-Orze-
chowski)

Powiel.
111983

KLUSIK ORZECHOWSKI, Tadeusz
System rachunkowości w gospodarstwach związ-
ków publicznych. Cz. 1, Zasady rachunkowości
w gospodarstwach państwowych / Tadeusz Klu-
sik Orzechowski. – Lwów : nakł. autora, 1906
([Lwów] : M. Schmitt). – [2], XV, [1], 130 s. ; 23 cm.

K 3
BUW 111984
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KLUSIK ORZECHOWSKI, TADEUSZ POZ. 111985

KLUSIK ORZECHOWSKI, Tadeusz
Zasady rachunkowości państwowych / Tadeusz
Klusik Orzechowski. – Wyd. 2. – Lwów : H. Al-
tenberg ; Warszawa : E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł),
1912. – [2], XV, [1], 130 s. ; 23 cm.

Stanowi cz. 1.
K 3
BN 111985

KLUSS, Józef (1890-1967)
Teka autolitografii / Józef Kluss. – Kraków : nakł.
artysty, 1923. – Teka (10 tabl.) ; 65 cm.

Opis wg teki.
30 egz.

111986

KLUSZCZYŃSKI, Karol
Odczyty polityczne / Karol Kluszczyński. –
Łomża : [s.n.], 1925 (Łomża : Druk. Diec[ezjal-
na]). – 50 s. ; 16 cm.

Zawiera: 1. Traktat Wersalski ; 2. Polityczne położenie
Polski w Europie.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUW 111987

KLUYVER, Clasina Albertina: Documents on the
League of Nations zob. Documents on the Le-
ague of Nations (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii; unieważnia się odsyłacz
w BP 1901-1939 t. 6 s. 62)

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Belka ciągła dwuprzęsłowa / T. Kluz. – Lwów :
[s.n.], 1937 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
[2], 19 s. : tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1937 t. 55.
BN, BŚ 111988

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Budowa lotnisk i dróg lotniczych / Tomasz Kluz. –
Lwów : nakł. autora, 1930. – 157 s. : il., rys., tab.,
wykr. ; 20 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1930.
Praca wydana nakładem autora przy częściowej po-

mocy finansowej Ministerstwa Komunikacji
BN 111989

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Calcul graphique des poutres continues à section
constante : nouvelle méthode graphique permet-
tant de déterminer les moments fléchissants sur
appuis / par Thomas Kluz. – Paris : Constructeur
de Ciment Armé, 1926. – 53 s. : tab., wykr.

111990

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Hangary lotnicze : referat na II Zjazd Pol-
skich Inżynierów Budowlanych w Katowicach,
15-17.II.1936 / Tomasz Kluz. – [S.l. : s.n., 1936]. –
6 s. : tab. ; 29 cm.

Tyt. nagł.
BN 111991

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Historja i znaczenie lotnictwa / Tomasz Kluz. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1934
(Lwów : J. Żydaczewski). – 40 s. : il. ; 19 cm. –
(Bibljoteka Szkoły Powszechnej ; nr 86)

Z cyklu: Praktyczne zastosowanie nauk.
10000 egz.
Gr 50
BN, BUW 111992

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Komunikacja lotnicza / Tomasz Kluz ; [układ graf.
książki projektował Tadeusz Flach ; rys. i mapy
wykonał B. Schönowitz]. – Warszawa : [s.n.], 1937
[i.e. 1938] (Bydgoszcz : Bibljoteka Polska). – 398 s. :
il., mapy, rys., tab., wykr. ; 25 cm. – (Wydawnictwa
Techniczne Ministerstwa Komunikacji ; nr 8)

Przedm.: Jan Dybowski.
Bibliogr.
2000 egz.
Zł 3.50 (opr.)
BN, BŚ, BUP, BUW 111993

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Momenty podporowe belki ciągłej : praktyczna
metoda wykreślna bez użycia linij krzyżowych
i punktów stałych / Tomasz Kluz. – Lwów : „Ży-
cie Technickie”, 1925 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. W. A. Skrzyczyńskiego). – 52 s. :
rys., tab. ; 18 cm.

Odb.: Życie Technickie. 1925.
BN 111994

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Nouvelle méthode de calcul des poutres droites
continues, des portiques et des cadres simples
à portées et à moments d’inertie variables au
moyen de tableaux, suivie de nombreux exem-
ples : méthode analytique simple et pratique / par
Thomas Kluz. – Paris : Constructeur de Ciment
Armè, 1932. – 260 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Bibliogr.
111995

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Nowa metoda analityczna obliczenia belek cią-
głych i niektórych ram żelbetowych o stałych
i linjowo zmiennych przekrojach dla dowolnych
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POZ. 112007 KLUZ, TOMASZ

obciążeń i rozpiętości z zastosowaniem tablic licz-
bowych / Tomasz Kluz. – [S.l. : s.n., 1932]. – 13 s. :
rys., tab. ; 29 cm.

1-szy Polski Zjazd Żelbetników, Warszawa 21 - 22.
XI. 1931 roku.

[Odb.: Księga pamiątkowa : opis zjazdu, referaty, wy-
stawa betonowa. - Warszawa, 1932].

Tyt. nagł.
BN 111996

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Nowoczesne konstrukcje stalowe w hangarach
lotniczych i ich koszt / Tomasz Kluz. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : J. Dziewulski). – 10, [1] s. :
rys. ; 30 cm.

Odb.: Inżynieria i Budownictwo. R.1: [1938] nr 5.
Opis wg okł.
BJ, BN 111997

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Obliczenie belki ciągłej różnoprzęsłowej o stałym
i zmiennym przekroju oraz o dowolnem obciąże-
niu przy pomocy metody redukcji z zastosowa-
niem tablic liczbowych / T. Kluz. – Lwów : [s.n.],
1933. – 45 s., [1] k. tabl. luzem : rys., tab. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1933.
BN 111998

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Program budowli sieci wewnętrznych linij lotni-
czych w Polsce / T. Kluz. – [S.l. : s.n., 1937]. – 4 s. :
rys., tab. ; 30 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa Polskiego Tow. Politech-
nicznego we Lwowie 1937 r. [i.e. Księga pamiątkowa
wydana z okazji 60-letniego jubileuszu Towarzystwa :
1877-1937 / pod red. Emila Bratro. - Lwów, 1937].

Tyt. nagł.
BN 111999

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Rama prostokątna dwuprzegubowa / Tomasz
Kluz. – Lwów : [s.n.], 1931 ([Lwów] : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [2], 10 s. : rys. ; 23 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci prof. dr. h. c. M.
Thulliego [i.e. Księga pamiątkowa ku uczczeniu zasług
doktora honoris causa, profesora Maksymiliana Thul-
liego. - Lwów, 1932].

BN 112000

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Ramy jednoprzęsłowe prostokątne / Tomasz
Kluz. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 12 s. : rys. ; 30 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [1937] t. 55 nr 20-21.
Opis wg okł.
BN 112001

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Światło dzienne, jego rola i znaczenie w budow-
nictwie i rozbudowie miast w świetle uchwał
VIII. Zjazdu Międzynarodowej Komisji Oświe-
tleniowej w Cambridge (wrzesień 1931 r.) / T.
Kluz. – Lwów : [s.n.], 1932. – [2], 16 s. : rys. ;
22 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1932.
BN 112002

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Tablice do statycznego obliczania dźwigarów że-
laznych / Tomasz Kluz. – Lwów : nakł. autora,
1926 (Lwów : Pierwsza Druk. Związkowa). – 8 s. :
tab., wykr. ; 31 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1926.
BN 112003

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Ustroje hyperstatyczne o elementach prostych :
nowe metody do obliczania belek ciągłych i ram
wraz z licznemi przykładami liczbowemi i tabe-
lami / Tomasz Kluz. – Lwów : nakł. autora, 1928
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 25 s. :
rys., tab., wykr. ; 31 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1927.
Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112004

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Warunki równowagi sprężystej ciała zginanego
i ich zastosowanie do belki ciągłej i ustrojów ra-
mowych / Tomasz Kluz. – Warszawa : [s.n.], 1939
(Warszawa : J. Dziewulski). – 30, [1] s. : rys. ; 30 cm.

Odb.: Inżynieria i Budownictwo. R. 2: [1939] nr 1-3.
BN 112005

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Zasadnicze cechy i stan obecny komunikacji lot-
niczej oraz przewidywany jej rozwój w przyszło-
ści / T. Kluz. – Lwów : [s.n.], 1933. – 24 s. : rys.,
tab., wykr. ; 22 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1933.
BN 112006

KLUZ, Tomasz (1897-1987)
Zasadnicze kierunki rozwoju latarń od najprost-
szych latarń morskich do ostatnich latarń lotni-
czych w ciągu ostatnich stu lat / T. Kluz. – [War-
szawa : s.n., 1934] (Warszawa : „Druk. Polska”). –
7, [1] s. : il., rys. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1934 nr 2.
Tyt. nagł.
150 egz.
BN, BUW 112007
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KLUŹNIAK, KAZIMIERZ POZ. 112008

KLUŹNIAK, Kazimierz
Prace organizacyjne Ministerstwa Reform Rol-
nych / Kazimierz Kluźniak. – Warszawa : [s.n.],
1931. – 11 s.

112008

KLUŹNIAK, Stanisław (1891-1957)
Analiza poligonizacji i techniki scaleniowej / St.
Kluźniak. – Warszawa : [s.n.], 1924 ([Warszawa] :
Druk. „Prasa”). – [2], 64, [2] s. : il., tab. ; 20 cm. –
([Biblioteka Przeglądu Mierniczego] ; nr 2)

BJ, BUW 112009

KLUŹNIAK, Stanisław (1891-1957)
Geodezja niższa / St. Kluźniak. – Warszawa :
W. Krzyszkowski : nakł. autora, 1928 (War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich). – [4], XI, [1], 1142 s. : il., rys., tab. ;
30 cm. – (Bibljoteka Przeglądu Mierniczego ;
nr 15)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 112010

KLUŹNIAK, Stanisław (1891-1957)
Komasacja i parcelacja / Stanisław Kluźniak. –
Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki, 1928. – S. [5],
1524-1566 : rys., tab. ; 20 cm.

Odb.: Podręcznik inzynierski[! i.e. Podręcznik inży-
nierski w zakresie inżynierji lądowej i wodnej. T. 3, In-
żynierja miejska - budownictwo] / red. [nacz.] St[efan]
Bryła. - [Lwów ; Warszawa, 1932].

Bibliogr.
BN 112011

KLUŹNIAK, Stanisław (1891-1957)
Technika pomiarowa w pracach rolnych / S. Kluź-
niak. – Warszawa : „Przegląd Mierniczy”, 1924
([Warszawa] : L. Kopczyński). – [4], 64 s. : rys.,
tab. ; 22 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUW 112012

KLUŹNIAK, Stanisław (1891-1957)
Urbanizm / Stanisław Kluźniak. – Warszawa :
nakł. autora, 1937 [i.e. 1938] (Warszawa : Druk.
„Ziemiańska”). – VI, 7-427 s. : il., pl., rys., tab. ;
25 cm.

Bibliogr.
Subsydiowane przez Społeczne Zrzeszenie Inżynie-

rów
BN, BŚ, BUW 112013

KLYČKOV, Sergej Antonovič (1889-1937)
Bajarz z Czertuchina / Sergiej Kłyczkow ; [przekł.
z ros. Jana Barskiego]. – [Warszawa] : „Alfa”, 1928
[i.e. 1927] ([Warszawa] : „Rola” J. Burian). – 347,

[5] s. ; 19 cm. – (Współczesna Beletrystyka Rosyj-
ska ; t. 6)

Podtyt. : powieść. Tyt. oryg.: Čertuchinskij balakir ’.
Aut. pod pseud., nazwa: Sergej Antonovič Lešenkov.
Tł. pod pseud., nazwa: Jadwiga Barbanell.

2470 egz.
Zł 7.40

112014

KLYČKOV, Sergej Antonovič (1889-1937)
Bajarz z Czertuchina / Sergiej Kłyczkow ; [przekł.
z ros. Jana Barskiego]. – 1-4 tys. – [Warszawa] :
„Alfa”, 1928 [i.e. 1927] (Warszawa : M. Arct). –
347, [3] s. ; 19 cm. – (Współczesna Beletrystyka
Rosyjska ; t. 6)

Podtyt. : powieść. Tyt. oryg.: Čertuchinskij balakir ’.
Aut. pod pseud., nazwa: Sergej Antonovič Lešenkov.
Tł. pod pseud., nazwa: Jadwiga Barbanell.

BN, BUW 112015

KŁADZIEMY podwaliny zob. BP 1901-1939 t.:
Jednodniówki

KŁAK, Stanisław (1893-1973)
Z okazji uroczystości imieninowych marszałka
Józefa Piłsudskiego w garnizonie warszawskim
19 marca 1932 r. : pamiątkowe wydawnic-
two Zarządu Domu Żołnierza w Warszawie /
[Skab]. – [Warszawa : Obywatelski Komitet Ob-
chodu Imienin Marszałka Piłsudskiego, 1932]
([Warszawa : Druk. Artystyczna]). – 4 s. : il. ; 27 cm.

[Odb.: Uroczystości imieninowe marszałka Józefa
Piłsudskiego w garnizonie warszawskim 19 mar-
ca 1932 r. - Warszawa, 1932].

Pod tekstem pseud. zbior., nazwy aut.: Stanisław
Kłak, Aleksander Bergryn.

BN 112016

Kłamliwe obiecanki / Biuro Stronnictwa Polityki
Realnej. – [Warszawa] : Polskie Stronnictwo Poti-
tyki[!] Realnej, 1906. – 14 s. ; 15 cm.

Odb.: Posiew.
Tyt. na s. 3: Kłamliwe obiecanki z których bieda i nie-

szczęście : kilka słów przestrogi.
BN 112017

Kłamstwa „Marmeladki” : (odpowiedź na bro-
szurę p. Romualda Minkiewicza pseudonim
„Marmeladka”) / Warszawski Okręgowy Komi-
tet Robotniczy P. P. S. – Warszawa : [s.n.], 1928
([Warszawa] : Druk. Literacka). – 48 s. ; 22 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112018
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POZ. 112030 KŁAPKOWSKI, TADEUSZ

Kłamstwo zza grobu. – Łódź : wyd. i dr. „Re-
publika”, [1938]. – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Romans
i Życie ; nr 7)

Z cyklu: Przygody hr. Rollanda.
112019

KŁAPKOWSKI, Bolesław (1897-1978)
Opłaty stemplowe w operacjach bankowych
obowiązujące w całej Polsce / zebr. Bolesław Kłap-
kowski. – Warszawa : F. Hoesick, 1924 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – 31 s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 112020

KŁAPKOWSKI, Bolesław (1897-1978)
Ruch zawodowy robotników i pracodawców na
ziemiach polskich w czasie zaborów / Bolesław
Kłapkowski. – Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mia-
nowskiego, 1939 (Warszawa : Polska Druk. Na-
kładowa). – 158 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Se-
minarium Ekonomiczno-Skarbowego Uniwersy-
tetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie)

Bibliogr.
Wydane z zasiłku Rady Wydziału Prawa Uniwersy-

tetu J. P. w Warszawie
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112021

KŁAPKOWSKI, Bolesław (1897-1978)
Zrzeszenia przedsiębiorstw w przemyśle górni-
czym i fabrycznym ziem polskich. T. 1, Izby i sto-
warzyszenia / Bolesław Kłapkowski. – Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1935 (Warszawa :
Polska Druk. Nakładowa). – X, 233 s. ; 26 cm. –
(Wydawnictwa Seminarjum Ekonomiczno-Skar-
bowego Uniwersytetu Warszawskiego)

Wydane z zasiłku Rady Wydziału Prawa Uniwersy-
tetu Warszawskiego

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112022

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Istota społeczeństwa / Tadeusz Kłapkowski. –
Kraków : T. Kłapkowski, 1939 ([Kraków] : Druk.
„Krakowska”). – 46 s. ; 28 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 112023

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Das landwirtschaftliche Genossenschaftswesen
in Polen / Tadeusz Kłapkowski. – Warszawa : Tow.
Oświaty Rolniczej - Księg. Rolnicza, [1930] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 31 s., [1] k. tabl. : tab. ;
23 cm.

S.-Abdr.: Vierteljahrshefte der Polnischen Landwirt-
schaft. 1930 Bd. 2 H. 1.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 112024

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Patronackie spółdzielnie rolnicze w Małopolsce /
Tadeusz Kłapkowski ; ze słowem wstępnem Ste-
fana Surzyckiego. – Kraków : Wydaw. Spółdziel-
czego Instytutu Naukowego, 1927 (Kraków : Kra-
kowska Druk. Nakładowa). – XIV, 288, [8] s., IV s.
tabl. : tab., wykr. ; 25 cm. – (Bibljoteka Spółdziel-
cza ; nr 7)

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112025

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Polskie spółdzielnie rolnicze w dobie kryzsu[!] /
Tadeusz Kłapkowski. – Warszawa : Towarzystwo
Oświaty Rolniczej Księg. Rolnicza, [1931] ([War-
szawa] : Warszawskie Zakł. Graf.). – 35, [1] s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Rolnictwo. R. 4: 1931 t. 1 z. 1.
Opis wg okł.
Zł 2
BJ, BN 112026

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Problem przebudowy ruchu spółdzielczego w Pol-
sce / T. Kłapkowski. – Warszawa : „Spólnota
Pracy”, 1935. – 31 s.

112027

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Społeczeństwo w rozwoju historycznym / Tade-
usz Kłapkowski. – Warszawa : „Spólnota Pracy”,
1935 (Warszawa : J. Dziewulski). – XIII, [3], 384 s. :
wykr. ; 24 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112028

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Spółdzielcze związki rewizyjne w Polsce według
stanu z 1933 r. / napisał Tadeusz Kłapkowski. –
Warszawa : „Spólnota Pracy”, 1935 (Warszawa :
Polska Druk. Nakładowa). – X, 166 s., [2] k. tabl. :
tab. ; 24 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112029

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Spółdzielczość w rolnictwie polskiem / napisał Ta-
deusz Kłapkowski. – Warszawa : [s.n.] ; Puławy :
Państ. Instytut Nauk. Gospodarstwa Wiejskiego,
1929 (Warszawa : L. Nowak). – XV, [1], 307 s. :
tab. ; 24 cm. – (Bibljoteka Puławska. Serja Prac
Społeczno-Gospodarczych ; nr 18)

BJ, BN, BŚ, BUW 112030
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KŁAPKOWSKI, TADEUSZ POZ. 112031

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Spółdzielnie rolnicze w województwach central-
nych i wschodnich / Tadeusz Kłapkowski. – War-
szawa : [s.n.] ; Lwów [etc.] : Wydaw. Zjednoczenia
Związków Spółdzielni Rolniczych Rzeczypospo-
litej Polskiej, 1928 (Warszawa : J. Rajski). – XIII,
[1], 223, [1] s., [1] k. mapa : il., rys., tab. ; 25 cm.

Ku upamiętnieniu chwili wykończenia budowy
Domu Spółdzielczości Rolniczej im. Franciszka Stef-
czyka w 4-ą rocznicę jego śmierci.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112031

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Współpraca spółdzielczych organizacyj rolni-
czych z zawodowemi organizacjami rolniczemi
i reprezentacja interesów rolnictwa polskiego /
Tadeusz Kłapkowski. – Warszawa : Wydaw. Spół-
dzielczego Instytutu Naukowego, 1929 (War-
szawa : Zakł. Graf. Pracowników Drukarskich). –
25 s. : wykr. ; 24 cm. – (Bibljoteka Spółdzielcza ;
nr 12)

BJ, BN, BUP, BUW 112032

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Współpraca spółdzielni rolniczych ze spółdziel-
niami spożywców / Tadeusz Kłapkowski. – War-
szawa : Wydaw. Spółdzielczego Instytutu Nauko-
wego, 1929 (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowników
Drukarskich). – 74 s. ; 25 cm. – (Bibljoteka Spół-
dzielcza ; nr 9)

Odb.: Biuletyny Spółdzielczego Instytutu Nauko-
wego. 1929 z. 1.

BJ, BN 112033

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Zjednoczenie Związków Spółdzielni Rolniczych
Rzeczypospolitej Polskiej na Powszechnej Wy-
stawie Krajowej w Poznaniu : maj-wrzesień r.
1929 / Zjednoczenie Związków Spółdzielni Rol-
niczych Rzeczypospolitej Polskiej. – [Warszawa :
s.n., 1929] (Warszawa : M. Arct). – 68 s. : il., mapy,
tab., wykr. ; 31 cm.

Napisał Tadeusz Kłapkowski. Nazwa aut. w przedm.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112034

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Zrzeszenia rolnicze jako zagadnienie społeczne /
Tadeusz Kłapkowski. – Warszawa : [s.n.], 1938
([Warszawa] : Warszawskie Zakł. Graf.). – 64 s. ;
24 cm.

Odb.: Roczniki Socjologii Wsi. [1938] t. 3.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 112035

KŁAPKOWSKI, Tadeusz (1902-1984)
Zrzeszenia rolnicze w Szwajcarji / Tadeusz Kłap-
kowski ; ze słowem wstępnem Ernesta Laura. –
Warszawa : Wydaw. Spółdzielczego Instytutu
Naukowego, 1930 (Warszawa : Zakł. Graf. Pra-
cowników Drukarskich). – 120, [1] s., [1] k. tabl. :
tab., wykr. ; 24 cm. – (Bibljoteka Spółdzielcza ;
nr 10)

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112036

KŁAPKOWSKI, Władysław (1899-1940)
Duszpasterstwo i oświata w dobrach klasztoru
kamedułów wigierskich : karta z historji ko-
ścioła ziemi suwalskiej / Władysław Kłapkow-
ski. – Sejny : [s.n.], 1933 (Łomża : Druk. Diece-
zjalna). – 21 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: [1] sprawozdanie dyrekcji Seminarjum Mniej-
szego i Gimnazjum Męskiego im. św. Kazimierza Kurji
Biskupiej w Sejnach za okres pierwszego dziesięciolecia
istnienia zakładu od roku 1923-1933.

200 egz.
BN, BUP, BUW 112037

KŁAPKOWSKI, Władysław (1899-1940)
Działalność kościelna biskupa Wojciecha Ja-
strzębca / napisał Władysław Kłapkowski. – War-
szawa : Polskie Towarzystwo Teologiczne (Uni-
wersytet, Theologicum), 1932 (Łomża : Druk.
Diecezjalna). – XIII, [1], 122, [1] s. ; 26 cm. – (War-
szawskie Studja Teologiczne ; 5)

Bibliogr.
300 egz.
Zł 4.50
BN, BUP, BUW 112038

KŁAPKOWSKI, Władysław (1899-1940)
Kolegium księży dominikanów w Sejnach : przy-
czynek do rządów pruskich na ziemiach pol-
skich / Władysław Kłapkowski. – Lwów : [s.n.],
1936 (Lwów : K. Doroszyński). – [4], 19 s. : il., tab. ;
23 cm.

Seorsum impr.: Collectanea Theologica. [R.] 17: 1936
f[asc.] 4.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 112039

KŁAPKOWSKI, Władysław (1899-1940)
Konwent dominikanów w Sejnach / Władysław
Kłapkowski. – Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno : Druk.
Artystyczna „Grafika”). – S. [5], 70-118, [2], 1
mapa, [4] k. tabl. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 13: 1938 z. 2.
BJ, BN, BUP 112040
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POZ. 112051 KŁOCZOWSKI, EUGENIUSZ

KŁAPKOWSKI, Władysław (1899-1940)
Królowa Jadwiga i sprawa jej beatyfikacji / Wł.
Kłapkowski. – Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów : Druk.
Tow. „Biblioteka Religijna”). – 14 s. ; 20 cm.

Przedr. z: Gazeta Kościelna.
BN 112041

KŁAPKOWSKI, Władysław (1899-1940)
Walka o szkołę polską w Sejnach : 1906-1919 / Wł.
Kłapkowski. – Łomża : [s.n.], 1937 (Łomża : Druk.
Diecezjalna). – 27 s. ; 15 cm.

Odb.: Sprawa Katolicka.
100 egz.
BN 112042

KŁECKI, J. zob. J. K-łecki (opis główny ukaże się
w tomie uzupełnień Bibliografii)

KŁECZEK, Andrzej (1871-1961)
Komitet Obywatelski a sprawa odbudowy kraju :
(wstęp, organizacya, kwestyonaryusz) / [A. Kłe-
czek]. – Kraków : G. Gebethner, 1916 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [2], 54 s. ; 21 cm. – (Wydawnic-
two Obywatelskiego Komitetu Odbudowy Wsi
i Miast w Krakowie ; 1)

Nazwa aut. pod przedm.
Hal. 50
BJ, BN, BUP, BUW 112043

KŁECZEK, Andrzej (1871-1961)
Młynówka królewska w Krakowie / napisał An-
drzej Kłeczek. – Kraków : [s.n.], 1914 ([Kraków] :
Druk. c. k. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 11 s. : pl., rys. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1914 nr 29.
BJ, BN 112044

KŁEMBUKOWSKI, Bolesław (1897- )
Mircze : wieś powiatu hrubieszowskiego : zarys
stosunków ekonomicznych, kulturalnych i spo-
łecznych / Bolesław Kłembukowski. – [Hrubie-
szów] : Hrubieszowski Powiatowy Związek Sa-
morządowy, [1937] ([Hrubieszów] : Druk. i Intro-
ligatornia Wydziału Powiatowego). – 174 s., [10]
k. tabl. : tab. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Mircze : monografia wsi.
Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 112045

KŁOBSKI, Stanisław
Do p. Marka Borkowskiego, notarjusza w War-
szawie, Leszno 67 / [Stanisław Kłobski]. – [War-
szawa : nakł. autora, 1924] (Warszawa : J. Ulasie-
wicz). – 47, [1] s. ; 22 cm.

List otwarty i dokumentacja dotycząca wyjaśnienia
spraw finansowych między autorem i M. Borkowskim.

Nazwa aut. na s. 2. Tyt. nagł.
1000 egz.
BUW 112046

KŁOBUKOWSKA, Maria (1906- )
„Czy przebieg kliniczny błonicy zgadza się z ty-
pem prątka błoniczego” / podała Maria Kłobu-
kowska ; ze Szpitala im. Karola i Marji w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
„Siła”). – 6 s. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. 1936 t. 16 z. 5.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 112047

KŁOBUKOWSKA, Maria (1906- )
O leczeniu ciężkiej błonicy surowicą błoniczą
i zgorzelinową / podała Maria Kłobukowska ;
ze Szpitala im. Karola i Marii dla Dzieci w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Pediatria Polska. 1938 t. 18 nr 6.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112048

KŁOBUKOWSKI, Stanisław (1854-1917)
Wycieczka do Parany (stanu Rzeczypospolitej
Brazylii) : dziennik podróży / Staniaław[!] Kłobu-
kowski. – Lwów : Gubrynowicz, 1909 ([Lwów] :
W. Łoziński, zarz. J. Niedopad). – [4], 213 s. ; 23 cm.

K 4.50
BJ, BN, BUP, BUW 112049

KŁOCZOWSKI, Eugeniusz (1897-1985)
Co sądzić o reformie rolnej? : (w nowem wy-
daniu) / Eugenjusz Kłoczowski. (Z dodatkiem:
„Związek Organizacyj Wiejskich” działa) / [J.
L.]. – Warszawa : Księg. Rolnicza, 1936 ([War-
szawa] : „Bagatela”). – 52 s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1936 nr 33/34-35.
Krypt. aut. drugiej pracy pod tekstem.
2000 egz.
BN, BUP 112050

KŁOCZOWSKI, Eugeniusz (1897-1985)
Drogi rozwoju wsi polskiej / Eugenjusz Kłoczow-
ski. – Płock : Katolickie Stowarzyszenie Mężów
Diecezji Płockiej, 1936 (Płock : B-cia Detrycho-
wie). – 35 s. ; 23 cm.

BN, BUW 112051
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KŁOCZOWSKI, EUGENIUSZ POZ. 112052

KŁOCZOWSKI, Eugeniusz (1897-1985)
Drogi sprawiedliwości społecznej w stosunkach
gospodarczych wsi / Eugeniusz Kłoczowski. –
Płock : Katolickie Stowarzyszenie Mężów, 1938
[i.e. 1937] (Płock : B-cia Detrychowie). – 25 s. ;
19 cm.

Referat wygłoszony na III. diecezjalnym kursie p. n.
„Katolicka myśl społeczna” w Płocku, 9-10 października
1937 r.

BN 112052

KŁOCZOWSKI, Eugeniusz (1897-1985)
Drogi sprawiedliwości społecznej w stosunkach
gospodarczych wsi / Eugeniusz Kłoczowski. –
Wyd. 2. – Płock : Katolickie Stowarzyszenie Mę-
żów, 1938 (Płock : B-cia Detrychowie). – 25 s. ;
19 cm.

Referat wygłoszony na III. diecezjalnym kursie p. n.
„Katolicka myśl społeczna” w Płocku, 9-10 października
1937 r.

BN 112053

KŁOCZOWSKI, Eugeniusz (1897-1985)
I. Obecne prądy społeczne i gospodarcze, nur-
tujące wieś polską ; II. Problem agrarny w Pol-
sce / Eugeniusz Kłoczowski. – Płock : Katolickie
Stowarzyszenie Mężów Diecezji Płockiej, 1937
(Płock : B-cia Detrychowie). – 32 s. ; 23 cm.

BN, BUW 112054

KŁODAWSKI, Józef (1898-1967)
Budowa Kujawskiej Elektrowni Okręgowej
we Włocławku / [oprac. Józef Kłodawski ; przy
współudz. Zenona Kozaneckiego i Miecz. Chur-
skiego]. – Włocławek : Magistrat m. Włocławka,
1928 (Włocławek : „B-cia Piotrowscy”). – 47, [1] s. :
il., pl., tab. ; 25 cm.

Nazwy autorów pod tekstem.
BN, BUP, BUW 112055

KŁODNICKI, Szczęsny
Marzenia z dziedziny finansowej gospodarstwa
społecznego niepodległej Polski / naszkicował
Szczęsny Kłodnicki. – Lwów : nakł. autora, 1918
(Lwów : „Grafia”). – 42, [1] s. ; 21 cm.

K 2
BJ, BN, BŚ, BUP 112056

KŁODNICKI, Szczęsny
Plan ogólny państwowej organizacyi pracy dla
podniesienia wytwórczości w niepodległej Pol-
sce i Litwie / naszkicował Szczęsny Kłodnicki. –
Lwów : nakł. autora, 1918 (Lwów : „Grafia”). – 46,
[1] s. ; 20 cm.

K 3. Dochód przeznaczony na Fundusz Oświatowy
im. Tadeusza Kościuszki

BN, BUP 112057

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
Dawne polskie prawo prywatne. – Kraków : To-
warzystwo Bibljoteki Słuchaczów Prawa U. J.,
1928 ([Kraków] : Powielarnia Tow. Biblj. Sł. Prawa
U. J.). – [2], 61 s. ; 28 cm.

Wyd. anon. Powiel.
BJ, BN 112058

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
Dawne polskie prawo prywatne. – Kraków : To-
warzystwo Bibljoteki Słuchaczów Prawa Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego, 1935 ([Kraków] : Powielar-
nia Tow. Biblj. Sł. Prawa UJ). – [2], 63 s. ; 28 cm.

Wyd. anon. Powiel.
BUP, BUW 112059

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
Na drodze do powstania Trybunału Koronnego :
projekty sejmu warszawskiego z r. 1556/7 / Abdon
Kłodziński. – Lwów : [s.n.], 1925 ([Lwów] : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – 31 s. ;
25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera.
[T. 2. - Lwów, 1925].

112060

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
Najstarsza Księga Sądu Najwyższego Prawa Nie-
mieckiego na Zamku Krakowskim / Abdon Kło-
dziński. – Kraków : Polska Akademja Umiejęt-
ności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – L, [2],
857 s. ; 24 cm. – (Archiwum Komisji Prawniczej /
Polska Akademja Umiejętności. Komisja Prawni-
cza = Collectanea ex Archivo Collegii Iuridici /
Academia Polona Litterarum et Scientiarum. Edi-
tio Collegii Iuridici ; t. 10)

Opis wg s. V.
Tekst pol. i łac.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 112061

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
O Archiwum Skarbca Koronnego na Zamku Kra-
kowskim / Abdon Kłodziński. – [S.l. : s.n., 1923]. –
S. [2], 125-577 : il., tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Archiwum Komisji Historycznej. [Kra-
ków] T. 12 [i.e. Ser. 2. 1923 t. 1 (og. zb. t. 13)].

Opis wg okł.
BJ, BN 112062
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POZ. 112074 KŁODZIŃSKI, ADAM

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
O powstaniu statutu warckiego / Abdon Kłodziń-
ski. – Kraków : [s.n.], 1935 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 533-557 ; 24 cm.

Osobne odb.: Czasopismo Prawnicze [i Ekono-
miczne. 1935] t. 30 [nr 1-12].

Opis wg okł.
BN, BUW 112063

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
[Organizacja grodowa w Polsce Piastowskiej] /
[Abdon Kłodziński]. – [Lwów] : nakł. autora,
[1924] (Lwów : Druk. Zakł. Nar. im. Ossoliń-
skich). – 9 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 38.
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Momenty terytoryalne organizacyi grodowej

w Polsce Piastowskiej / Zygmunt Wojciechowski. -
Lwów : Tow. Naukowe, 1924. - (Studya nad Historją
Prawa Polskiego ; t. 8 z. 3).

Rec.: Ze studjów nad organizacją państwa polskiego
za Piastów / [Zygmunt Wojciechowski]. - Lwów : Gu-
brynowicz, 1924.

25 egz.
BUW, KMT 112064

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
Stosunki Polski i Litwy z Inflantami przed zatar-
giem z r. 1556/7 / Abdon Kłodziński. – Lwów :
[s.n.], 1908 ([Lwów] : Druk. Ludowa). – 52 s. ;
23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. 1908 t. 22.
BJ, BN 112065

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
Tęczyńscy : genealogia rodu oraz pogląd na jego
rozwój, zamożność i znaczenie / Abdon Kłodziń-
ski. – Kraków : Ak. Um., 1913 (Kraków : Druk.
Uniw. Jagiel[lońskiego]). – 26 s.

112066

KŁODZIŃSKI, Abdon (1881-1937)
W sprawie przywilejów nieszawskich z roku
1454 / Abdon Kłodziński. – Kraków : [s.n.], 1908
(Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). – [2], 33 s. ; 22 cm.

Odb.: Studya historyczne, wydane ku czci profesora
Wincentego Zakrzewskiego. - [Kraków, 1908].

BJ, BUW 112067

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Cycle „Opole et Silésie sous Łokietek” = Z cyklu:
„Opole i Śląsk za Łokietka” / Adam Kłodziński. –
[S.l. : s.n., 1920]. – S. [1], 110-120 ; 21 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1919-1920.

Tyt. nagł.
BŚ 112068

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Dwunastolecie pontyfikatu Piusa XI (1922-1934) :
pierwszy przykład historji stosowanej / Adam
Kłodziński. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 13 s. ; 18 cm.

Odb.: Czas. 1934.
BJ, BN, BUW 112069

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
(Ein, oder zwei Aufstände des Vogtes Albert) =
Jeden, czy dwa bunty wójta Alberta / Kłodziński
A. – [Kraków : s.n., 1938] ([Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego]). – S. [1], 4-7 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie.
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1938 [nr. 1-3].

Tyt. nagł.
BJ, BN 112070

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Historja w angielskiej szkole średniej / [Adam
Kłodziński]. – [S.l. : s.n., 1930]. – S. 239-248 ; 23 cm.

[Odb.: Kwartalnik Historyczny. Lwów R. 44: 1930
t. 2 z. 3].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 112071

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Idea jedności zjawisk życia duchowego w na-
uczaniu historji / Adam Kłodziński. – Kraków :
[s.n.], 1929 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 12 s. ;
23 cm.

Odb.: Chowanna. 1929 z. 4.
BJ 112072

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Jeden, czy dwa bunty wójta Alberta / A. Kłodziń-
ski przedstawił własną pracę. – [Kraków : s.n.,
1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 48-51 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ętno-
ści]. 1938 t. 43 nr 2.

Tyt. nagł.
BJ, BN 112073

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Jeden, czy dwa bunty wójta Alberta / Adam Kło-
dziński. – [Kraków : s.n., 1938] ([Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – 18 s. ; 24 cm.

[Odb.: Studia historyczne ku czci Stanisława Ku-
trzeby. T. 2. - Kraków, 1938].

Tyt. nagł.
BJ, BN 112074
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KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Małżeństwo Władysława Łokietka / A. Kłodziń-
ski przedstawił własną pracę. – Kraków : Polska
Akad. Umiejętności, 1938. – S. 326-329 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ętno-
ści]. T. 43: (1938) nr 10.

Tyt. nagł.
BJ, BUW 112075

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
O uzgodnienie metody nauczania z materjałem
historycznym / Adam Kłodziński. – [S.l. : s.n.,
1931] ([Cieszyn] : P. Mitręga). – S. [1]-108 ; 23 cm.

[Odb.: Chowanna. Kraków 1931 z. 2].
Tyt. nagł.
BJ, BUW 112076

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Od średniowiecznego do nowoczesnego pań-
stwa : szkic lekcyjny dla klasy VIII gimnazjalnej /
Adam Kłodziński. – Kraków : Dyrekcja Gimna-
zjum, 1929 (Kraków : Druk. Miejskiego Muzeum
Przemysłowego). – [4], XII s., 1 tabl. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie dyrektora Państwowego Gim-
nazjum I. [im. Bartłomieja Nowodworskiego] w Krako-
wie [za rok szkolny 1928/29].

BJ 112077

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Pochwała nowej szkoły polskiej / Adam Kło-
dziński. – Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 8 s. ; 18 cm.

Odb.: Czas. 1933.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112078

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
(Die Politik Muskata’s) = Polityka Muskaty
(1304-6) / Kłodziński A. – [Kraków : s.n.,
1937] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [1], 124-129 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie.
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1936 [nr. 7-10].

Tyt. nagł.
BJ, BN 112079

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Polityka Muskaty (1304-6) / Adam Kłodziński
przedstawił własną pracę. – [Kraków : s.n.,
1937] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego). – S. [1], 335-338 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ętności].
1936 t. 41 nr 10.

Tyt. nagł.
BJ, BN 112080

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Pomiędzy dawną a nową polską szkołą / Adam
Kłodziński. – Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 12 s. ;
17 cm.

Odb.: Czas. 1933.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112081

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Pomiędzy historją a nauką obywatelską / Adam
Kłodziński. – Lwów : Polskie Towarzystwo Histo-
ryczne, 1930 ([Lwów] : A. Goldman). – S. 633-650 ;
23 cm.

Referat wygłoszony na krakowskiej Sekcji Historycz-
nej profesorów szkół średnich w październiku r. 1929.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Warszawie, 28 listopada do 4 grudnia
1930 r. 1, Referaty. - [Lwów, 1930].

Tyt. nagł.
Wydane z zasiłkiem Wydziału Nauki Min. Wyznań

Rel. i Oświecenia Publicz.
BJ 112082

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Pomysł nowej konstrukcyi nauki historyi po-
wszechnej / [napisał] Adam Kłodziński. – Kra-
ków : Fundusz Naukowy, 1910 (Kraków : A. Ko-
ziański). – 22 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie c. k. II. Wyższej Szkoły
Realnej w Krakowie za rok 1909/10.

BJ, BUW 112083

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
(Das Problem der ungarischen Hilfe für Ladislaus
Łokietek in J. 1304-6) = Problem węgierskiej po-
mocy dla Łokietka w r. 1304-6 / Kłodziński A. –
[S.l. : s.n., 1936]. – S. [1], 74-76 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philolo-
gie. Classe d’Histoire et de Philosophie]. Cracovie 1936
[nr. 4-6].

Tyt. nagł.
BJ 112084

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Problem węgierskiej pomocy dla Łokietka w r.
1304-6 / Adam Kłodziński przedstawił własną
pracę. – [S.l. : s.n., 1936]. – S. 132-134 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademji Umiej[ętności.
Kraków] 1936 t.41 nr 5.

Tyt. nagł.
BJ 112085

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Rokowania polsko-brandenburskie w roku 1329 /
napisał Adam Kłodziński. – Kraków : Akademia
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Umiejętności, 1904 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[2], 68 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Historyczno-
-Filozoficznego Akademii Umiejętności w Krakowie
[i.e. Rozprawy Akademii Umiejętności. Wydział Histo-
ryczno-Filozoficzny. Ser. 2. 1905 t. 22 og. zb.] t. 47.

K 1.50
BJ, BUP, BUW 112086

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
W obozie cesarskim (1331-1332) / Adam Kłodziń-
ski. – Kraków : nakł. autora, 1904 ([Kraków] :
Druk. „Czasu”). – 31 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd [Polski. R. 39: 1904 t. 1 og. zb. t. 153].
BJ, BN, BUP, BUW 112087

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
W 595 rocznicę powrotu Górnego Śląska do Pol-
ski / Adam Kłodziński. – Kraków : Tow. Obrony
Kresów Zach. w Krakowie, 1922 ([Kraków] : W. L.
Anczyc). – 24 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Tow. Obrony
Zachodnich Kresów Polski w Krakowie ; nr 10)

BJ, BN, BŚ 112088

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Warunki nowej koncepcji nauczania historji /
Adam Kłodziński. – Lwów : Polskie Tow. Histo-
ryczne, 1933. – S. [1], 66-71 ; 23 cm.

[Odb.]: Wiadomości Historyczno-Dydaktyczne.
R. 1 z. 2.

Tyt. nagł.
BJ, BUW 112089

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Warunki pogłębienia historji / napisał Adam Kło-
dziński. – Kraków : nakł. autora, 1927 ([Kraków] :
E. i K. Koziańscy). – 30 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie IX-go Państwowego
Gimnazjum Matematyczno-Przyrodniczego im. Ho-
ene-Wrońskiego w Krakowie za rok 1926/7.

BN 112090

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Warunki pogłębienia historji / napisał Adam Kło-
dziński. – Kraków : Fundusz Szkolny, 1927 (Kra-
ków : E. i K. Koziańscy). – 30 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie IX-go Państwowego
Gimnazjum Matematyczno-Przyrodniczego im. Ho-
ene-Wrońskiego w Krakowie za rok 1926/7.

BN 112091

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Wiadomość o podobiźnie Łokietka z roku 1333 /
Adam Kłodziński. – Lwów : [s.n.], 1916 (Lwów :
Jakubowski). – 13 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. 1916 z. 1-2.
BJ, BN 112092

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Władysław Łokietek a Habsburgowie (1300-
-1332) / Adam Kłodziński. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1916 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz J. Filipowskiego). –
25 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Histor.-Filozof. Akademii
Umiejętności w Krakowie [i.e. Rozprawy Akademii
Umiejętności. Wydział Historyczno-Filozoficzny. Ser. 2.
1916 t. 34 og. zb.] t. 59.

Hal. 75
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112093

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Z dziejów Śląska Górnego : wykłady, wygłoszone
we Wrocławiu, w Berlinie, Poznaniu i Gnieźnie /
Adam Kłodziński. – Poznań : [s.n.], 1914 (Poznań :
Druk. Nakładowa Bracia Winiewiczowie). – 30 s. ;
23 cm.

Osobne odb.: Brzask. 1914.
BJ, BN, BŚ, BUP 112094

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Z zagadnień dydaktyki historyi / oprac. Adam
Kłodziński. – Lwów : Książnica Polska Towarzy-
stwa Nauczycieli Szkół Wyższych, 1918 (Lwów :
„Grafia”). – 44 s. ; 23 cm. – (Dydaktyka Przedmio-
tów Nauki w Szkole Średniej / Wydawnictwa To-
warzystwa Polskiego Instytutu Pedagogicznego
w Krakowie ; nr 6)

K 2.80
BJ, BN, BŚ 112095

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Zagadnienie podręcznika historji w gimnazjum
wyższem / Adam Kłodziński. – [S.l. : s.n., 1926]. –
4 s. ; 23 cm.

IV. Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu. 1925.
Sekcja 7.

Tyt. nagł.
BN 112096

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Zmierzch dogmatyzmu w nauczaniu historji /
Adam Kłodziński. – Lwów : [s.n.], 1934 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). –
14 s. ; 23 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu Krakowskiego
Towarzystwa Filozoficznego 5/VI.1933.

Odb.: Wiadomości Historyczno-Dydaktyczne. R. 2 z. 1.
BJ, BŚ, BUW 112097

535



KŁODZIŃSKI, ADAM POZ. 112098

KŁODZIŃSKI, Adam (1875-1945)
Związek uniwersyteckiego studjum historji
ze szkolnem : z powodu artykułu na ten te-
mat prof. Bujaka / Adam Kłodziński. – [S.l. : s.n.,
1934]. – S. 22-27 ; 24 cm.

[Odb.: Kwartalnik Historyczny. Lwów R. 2: 1934 z. 1].
Tyt. nagł.
BJ 112098

KŁONIECKI, Edward (1890-1956)
Kwiaty młodości : wiersze / Edward Kłoniecki. –
Zakopane : [s.n.], 1933 (Zakopane : Druk. „Ta-
trzańska”). – 63 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ 112099

KŁONIECKI, Edward (1890-1956)
Świat się budzi!... / Edward Kłoniecki. – Sosno-
wiec : [s.n.], 1919 (Sosnowiec : B. Stańczyk). – 15,
[1] s. : rys. ; 23 cm.

BUW 112100

KŁOPOTOWSKA, Anna (1871-1955)
Bez treści! / Anna Kłopotowska. – Kraków : G.
Gebethner, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2],
142, [1] s. ; 19 cm.

K 2.40, rb. 1.10
BJ, BN 112101

KŁOPOTOWSKI, Ignacy zob. Ignacy Kłopotow-
ski (bł.)

KŁOPOTOWSKI, Michał (1894-1940)
Zarys historji wojennej 18-go Pułku Ułanów Po-
morskich / z polecenia Wojskowego Biura Hi-
storycznego oprac. Michał Kłopotowski i Jerzy
Dobiecki. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
„Polska Zjednoczona”). – 21, [1] s. : mapa ;
24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków Pol-
skich 1918-1920. [Seria 1 ; nr 111])

Tyt. okł.: 18 Pułk Ułanów Pomorskich.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 112102

KŁOPOTY panieńskie z XVII wieku w Polsce
(wyd. anon.) zob. Pociecha, Władysław

Kłopoty panny Muszki. – Warszawa : [s.n.], 1925
(Warszawa : Straszewiczowie). – 21, [2] s., 4 tabl. ;
20 cm.

Zawiera również: Gody młodego poety z maleńką
cytrynką czyli Dlaczego maszyny fabryki Citroën mają
duszę / Canis de Canis.

Aut. w zawartości pod pseud., nazwa: Feliks Kucz-
kowski. Opis wg okł.

10000 egz.
BUW 112103

KŁOS, A. (pseud. zbiorowy) zob. Łozińska, Kon-
stancja (nazwa)

KŁOS, Adam
Stronnictwa i partje : partja Tugutowców (Pol-
skie Stronnictwo Ludowe - Wyzwolenie) / podał
Adam Kłos. – Warszawa : „Zorza”, 1922 (War-
szawa : Synowie S. Niemiry). – 16 s. ; 21 cm. –
(Bibljoteka Podręczna „Zorzy”. Serja 3 ; nr 31)

Mk 80
BJ, BN, BUW 112104

KŁOS, Jan
Jak się rozliczać z długów wojennych lub przed-
wojennych / oprac. Jan Kłos. – Lublin : Polska
Spółka Wydawnicza, [1925] (Lublin : „Sztuka”). –
30 s. : tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 112105

KŁOS, Jan
Motoryzacja Polski w świetle prawdy i faktów /
wydane staraniem Jana Kłosa. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : Druk. Literacka). – 24 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BN 112106

KŁOS, Jan (pseud.) zob. Nesterowicz, Melania
(nazwa)

KŁOS, Józef
O niepodległość / Józef Kłos. – Kraków : [s.n.],
1915. – 31 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 112107

KŁOS, Józef (1870-1938)
Arcybiskup Floryan Oksza Stablewski / napisał
Józef Kłos. – Poznań : nakł. i czcionkami Druk.
i Księg. św. Wojciecha, 1907. – 104 s. ; 16 cm.

Fen. 25
BJ, BN, BUP 112108

KŁOS, Józef (1870-1938)
25 [dwadzieścia pięć] lat przy stoliku redaktor-
skim : z okazji 25-letniego jubileuszu „Przewod-
nika Katolickiego” 1895-1920 / Józef Kłos. – Wyd.
2. – Poznań : Zjednoczenie Młodzieży Polskiej,
1926 ([Poznań : „Ostoja”]). – 42? s. – (Bibljoteka
Wieczornicowa ; nr 8)

Dla zespołów żeńskich.
112109

KŁOS, Józef (1870-1938)
25 [dwadzieścia pięć] lat przy stoliku redaktor-
skim : z okazji 25-letniego jubileuszu „Przewod-
nika Katolickiego” 1895-1920 / Józef Kłos. – Po-
znań : Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1936 (Poznań :
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Druk. i Księg. św. Wojciecha). – [4], 220 s., [1] k.
tabl. ; 21 cm.

Przedr. z: Przewodnik Katolicki. 1920 nr 4-40.
Tyt. okł.: 25 lat przy biurku redaktorskim.
BJ, BN, BŚ 112110

KŁOS, Józef (1870-1938)
Dwie ofiary : sześć kazań pasyjnych o krwawej
ofierze na Kalwarji i bezkrwawej ofierze Mszy
Świętej : z dodatkiem kazania na uroczystość
Wielkanocną / Józef Kłos. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, cop. 1932 (Poznań : Druk. św. Woj-
ciecha). – [4], 111, [2] s. ; 19 cm.

BN 112111

KŁOS, Józef (1870-1938)
Eucharystya a lud : mowa wygłoszona w sekcyi
polskiej XXIII-go Międzynarodowego Kongresu
Eucharystycznego w Wiedniu dnia 12 września
1912 / Józef Kłos. – Poznań : [s.n.], 1912 ([Poznań] :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 30 s. ; 19 cm.

Fen. 40
112112

KŁOS, Józef (1870-1938)
Eucharystya a lud : mowa wygłoszona w sekcyi
polskiej XXIII-go Międzynarodowego Kongresu
Eucharystycznego w Wiedniu dnia 12 września
1912 / Józef Kłos. – Wyd. 2. – Poznań : [s.n.], 1912
([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 30 s. ;
19 cm.

BN 112113

KŁOS, Józef (1870-1938)
Kościół katolicki a posłannictwo narodu : kazanie
wygłoszone na mszy św. podczas V Zjazdu Ka-
tolickiego dnia 3 maja 1924 r. w Katedrze Gnieź-
nieńskiej / Józef Kłos. – Poznań : „Liga Katolicka”,
1924 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
24 s. ; 17 cm. – (Wydawnictwo „Ligi Katolickiej”
w Poznaniu ; 11)

BJ, BN, BUP, BUW 112114

KŁOS, Józef (1870-1938)
Magnificat : nauki o Matce Boskiej na miesiąc
maj / napisał Józef Kłos. – Poznań : nakł. i czcion-
kami Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1918. – XVI,
296 s. ; 21 cm.

Mk 8
BJ, BŚ, BUP 112115

KŁOS, Józef (1870-1938)
Magnificat : nauki o Matce Boskiej na miesiąc
maj / napisał Józef Kłos. – Wyd. 2. – Poznań ;

Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1919 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – XVIII, 296 s. ; 22 cm.

BN 112116

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa ku uczczeniu jenerała Henryka Dąbrow-
skiego wodza legionów wygłoszona na nabożeń-
stwie w stuletnią rocznicę jego śmierci w kościele
parafialnym w Winnejgórze / Józef Kłos. – Po-
znań : [s.n.], 1918 ([Poznań] : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 27 s. ; 22 cm.

Czysty zysk na cele dobroczynne.
BJ, BN, BUP, BUW 112117

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa na uroczystem nabożeństwie w 100-letnią
rocznicę śmierci Jana Kilińskiego szewca-puł-
kownika wygłoszona dnia 28 stycznia 1919 w ar-
chikatedrze poznańskiej / Józef Kłos. – Poznań :
nakł. autora, 1919 ([Poznań] : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 20 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112118

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna, którą na nabożeństwie żałob-
nem za duszę ś.p. x. arcybiskupa Floryana Okszy
Stablewskiego, urządzonem przez komitet wieca
polsko-katolickiego w dniu 17. grudnia 1906
w kolegiacie św. Maryi Magdaleny w Pozna-
niu wygłosił x. Józef Kłos szambelan papieski
i radca duchowny, redaktor Przewodnika Kato-
lickiego. – Poznań : nakł. autora, 1907 ([Poznań] :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 24 s. : il. ; 23 cm.

Fen. 30
BN, BŚ 112119

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna, którą na pogrzebie ś. p. Hektora
hr. Kwileckiego, szambelana papieskiego, b. po-
sła do parlamentu niemieckiego, Sodalisa Maryi,
w kościele parafialnym w Kwilczu dnia 6-go lu-
tego 1912 roku wygłosił x. Józef Kłos, tajny pod-
komorzy Ojca św., radzca[!] duchowny, redaktor
„Przewodnika Katolickiego”. – Poznań : nakł. ro-
dziny, 1912 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – 23 s., 1 k. tabl. ; 26 cm.

112120

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna którą przy spuszczeniu zwłok ś.p.
Stanisława hr. Kwileckiego do grobów rodzin-
nych w kościele parafialnym w Kwilczu dnia 18.
grudnia 1906 roku wygłosił x. Józef Kłos, tajny
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szambelan jego świątobliwości Piusa X., redak-
tor Przewodnika Katolickiego. – Poznań : nakł.
rodziny, 1907 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Woj-
ciecha). – 23 s. ; 25 cm.

BN 112121

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna którą wygłosił przy zwłokach ś.
p. księdza prałata Piotra Wawrzyniaka, patrona
spółek zarobkowych, proboszcza mogileńskiego,
na nabożeństwie żałobnem w poznańskiej farze
dnia 12. listopada 1910 roku x. Józef Kłos, Ojca
św. Piusa X. tajny podkomorzy, redaktor Prze-
wodnika Katolickiego. – Poznań : nakł. autora,
1910 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
19 s., [1] k. tabl. ; 26 cm.

Nadtyt.: Król czynu.
Fen. 50
BJ, BN, BŚ, BUP 112122

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na nabożeństwie pogrzebowem
za duszę śp. dr. Romana Komierowskiego dzie-
dzica Nieżychowa i Komierowa, szambelana pa-
pieskiego, b. posła do parlamentu niemieckiego
i sejmu pruskiego, kawalera orderu Polonia Resti-
tuta wygłoszona dnia 27. maja 1924 w kaplicy św.
Józefa w Poznaniu / Józef Kłos. – Poznań : nakł.
rodziny, [1924] (Poznań : Druk. Spółki Zjedn.
Młodz.). – 16 s. ; 24 cm.

BN 112123

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na nabożeństwie żałobnem za du-
szę ś.p. Henryka Sienkiewicza w kolegiacie farnej
w Poznaniu dnia 28 listopada 1916 roku / J. Kłos. –
Poznań : [s.n.], 1916 ([Poznań] : Druk. i Księg. św.
Wojciecha). – 27 s. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP, KMT 112124

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie ś.p. Adama z Droz-
den Hulewicza / Józef Kłos. – Poznań : Księg. św.
Wojciecha, 1905. – 24 s.

112125

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie ś. p. barona Stani-
sława Chłapowskiego komandora orderu Grze-
gorza Wielkiego, posła na sejm pruski i do parla-
mentu niemieckiego itd. w kościele parafialnym
w Brodnicy dnia 4 października 1902 roku / wy-
głosił Józef Kłos. – Poznań : nakł. rodziny, 1902

([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 31 s. ;
24 cm.

Zawiera również: Żałobne orędzie najprzew. x. arcy-
pasterza odczytane przez mówcę pogrzebowego / Flo-
ryan, arcybiskup gnieźnieński i poznański.

BJ, BUP 112126

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie ś. p. Ofelii z hr. Skó-
rzewskich hrabiny Potulickiej wygłoszona dnia
23. listopada 1906 r. w kościele parafialnym w
Zaniemyślu / Józef Kłos. – Poznań : [s.n.], 1907
([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 17 s. ;
23 cm.

112127

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie ś.p. Władysława hr.
Korzbok Łąckiego dziedzica Posadowa i Lwówka,
b. posła na sejm pruski wygłoszona w kościele pa-
rafialnym w Lwówku dnia 9 marca 1908 r. / Józef
Kłos. – Poznań : nakł. rodziny, 1908 ([Poznań] :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 24 s. ; 25 cm.

BN 112128

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie ś.p. x. Leona La-
skowskiego proboszcza św. Wojciecha w Pozna-
niu, em. dziekana pleszewskiego, w kościele św.
Wojciecha w Poznaniu dnia 15 listopada 1902 r. /
wygłosił Józef Kłos. – Poznań : [s.n.], 1902 ([Po-
znań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 18 s. ; 23
cm.

BN 112129

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie śp. hr. Zygmunta Po-
tulickiego-Skórczewskiego, ordynata na Próch-
nowie, wygłoszona w kościele parafialnym
w Grylewie dnia 9 grudnia 1911 r. / Józef Kłos. –
Poznań : nakł. rodziny, 1912 (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 20 s.

M 1
112130

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna na pogrzebie śp. ks. Kazimierza
Michalskiego - radcy duchownego i proboszcza
łódzkiego, wygłoszona w kościele podominikań-
skim dnia 28. lutego 1910 roku / Józef Kłos. – Po-
znań : Księg. św. Wojciecha, 1910. – 17, [1] s.

Kop. 25
112131
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KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna nad zwłokami śp. x. Józefa Biele-
wicza / Józef Kłos. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
1908. – 14 s.

112132

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna wygł. nad trumną śp. ks. Jana
Adamskiego w kościele Przemienienia Pańskiego
w Poznaniu dn. 3.II.1918 r. / Józef Kłos. – Poznań :
Księg. św. Wojciecha, 1918. – 14, [2] s.

112133

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna wygłoszona na nabożeństwie ża-
łobnem za duszę ś. p. Władysława Brodnickiego,
dziedzica Nieświastowic i b. posła na sejm pruski,
dnia 29. stycznia 1908 r. w kościele św. Marcina
w Poznaniu / Józef Kłos. – Poznań : nakł. rodziny,
1908 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
20 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

Opis wg okł.
112134

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna wygłoszona na pogrzebie ś. p. He-
leny z Robińskich Cichowiczowej dnia 20 wrze-
śnia 1929 w kaplicy św. Józefa w Poznaniu / Józef
Kłos. – Poznań : nakł. rodziny, 1929 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – 16 s., 1 k. tabl. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112135

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna wygłoszona na pogrzebie ś.p. Ju-
lii z Mańkowskich hr. Stanisławowej Ostrowskiej
dnia 25. lutego 1907 r. w kościele św. Marcina w
Poznaniu / Józef Kłos. – Poznań : nakł. rodziny,
1907 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
19 s. ; 25 cm.

BJ 112136

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna wygłoszona na pogrzebie ś. p.
Marji Brownsford nauczycielki Dziecka Marji
w kościele św. Marcina w Poznaniu dnia 4 listo-
pada 1924 / Józef Kłos. – Poznań : [s.n.], 1924 ([Po-
znań] : Druk. św. Wojciecha). – 20 s. ; 23 cm.

BN, BUP, BUW 112137

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna wygłoszona na pogrzebie ś. p. Sta-
nisława Stablewskiego dnia 25 lutego 1904 roku
w kościele parafialnym w Wielkich Strzelczach /

Józef Kłos. – Poznań : nakł. rodziny, 1904 ([Po-
znań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 24 s. ;
25 cm.

BUP 112138

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowa żałobna x. Józefa Kłosa na eksportacyi
zwłok ś. p. Jana Czorby. – Poznań : Księg. św.
Wojciecha, 1905. – 26 s.

112139

KŁOS, Józef (1870-1938)
Mowy żałobne : (1895-1924) / Józef Kłos. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1928 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – VII, [1], 314 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112140

KŁOS, Józef (1870-1938)
„Myśli pokoju, a nie udręczenia” : kazanie wy-
głoszone na nabożeństwie dziękczynnem w dniu
Zjazdu Abiturjentów Gimnazjum św. Marji Mag-
daleny w gimnazjalnym kościele Bernardynów
w Poznaniu dnia 29-go listopada 1921 / Józef
Kłos. – Poznań : [s.n.], 1922 ([Poznań] : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 16 s. ; 23 cm.

Cały dochód na fundusz stypendjalny dla b. uczniów
Gimnazjum św. Marji Magdaleny

BJ, BN, BUP, BUW 112141

KŁOS, Józef (1870-1938)
Na drugiej półkuli. T. 1-2 / Józef Kłos. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1929 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – 2 wol. (VII, [2], 368, [1] s., 14
tabl. ; s. [5], 370-719, [2], 13 tabl.) ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112142

KŁOS, Józef (1870-1938)
Pamięci arcybiskupa Stablewskiego : kazanie wy-
głoszone w katedrze poznańskiej na uroczystość
odsłonięcia pomnika arcybiskupa, 8 lipca 1935 /
Józef Kłos. – Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 14 s., 1 k. tabl. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112143

KŁOS, Józef (1870-1938)
Pamiętnik eucharystyczny : sprawozdanie z ob-
rad Sekcyi Polskiej XXIII-go Międzynarodowego
Kongresu Eucharystycznego w Wiedniu od 12
do 15 września 1912 r. / zebr. i wydał Józef Kłos. –
Poznań : nakł. i czcionkami Druk. i Księg. św.
Wojciecha ; New York : The Polish Book Imp. Co.,
1913. – VIII, 334 s., [20] k. tabl. ; 19 cm.

M 3.60
BJ, BN, BUP 112144

539



KŁOS, JÓZEF POZ. 112145

KŁOS, Józef (1870-1938)
Pan Jezus przed sądami ludzkiemi : sześć ka-
zań pasyjnych wygłoszonych w katedrze po-
znańskiej w roku 1932 : z dodatkiem kazania na
uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego / Józef
Kłos. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1933]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [4], 107, [4] s. ;
20 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112145

KŁOS, Józef (1870-1938)
Ucisk i tryumfy kościoła katolickiego w dobie
obecnej : kazanie wygłoszone na kongregacyi du-
chowieństwa dekanatu poznańskiego w kolegia-
cie farnej dnia 31 maja 1904 przez x. Józefa Kłosa
szambelana Jego Świętobliwości. – Poznań : nakł.
autora, 1904 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – 27 s. ; 21 cm.

Fen. 60
BJ, BUP 112146

KŁOS, Józef (1870-1938)
Wojna w świetle nauki chrześcijańskiej / Józef
Kłos. – Poznań : [s.n.], 1915 ([Poznań] : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Stowarzyszenie.
BN 112147

KŁOS, Józef (1870-1938)
Wyprawa na Bożą Rolę : wspomnienia i wrażenia
z pierwszej narodowej pielgrzymki polskiej do
Ziemi Świętej. T. 1-2 / Józef Kłos. – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1932 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – 2 wol. ([6], 336, [2] s., 15 k. tabl. ; s.
[5], 337-610, [2], 10 k. tabl.) ; 20 cm.

4000 egz.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112148

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Deux journées à Wilno / [Jules Kłos]. – Wilno :
„Touring-Club Polonais”. Section de Wilno, 1929
(Wilno : „Lux”). – Leporello ([10] s.) : il. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
10000 egz.
BN 112149

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Dwa dni w Wilnie / [Juljusz Kłos]. – Wilno : „Polski
Touring-Klub”. Oddział w Wilnie, 1929 (Wilno :
„Lux”). – Leporello ([12] s.) : il., pl. ; 24 cm.

Zawiera również: Program dwudniowego pobytu
w Wilnie.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 112150

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Dwa dni w Wilnie na III Targach Północnych i na
Wystawie Lniarskiej : 26.VIII-1933-10.IX. / [Jul-
jusz Kłos]. – Wilno : III-cie Targi Północne, 1933
(Wilno : „Lux”). – Leporello ([12] s.) : il., pl. ; 24 cm.

Zawiera również: Program dwudniowego pobytu
w Wilnie.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 112151

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Na marginesie dyskusji w sprawie „celi Kon-
rada” / Juljusz Kłos. – Wilno : [s.n.], 1924 ([Wilno] :
J. Zawadzki). – 5 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112152

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
O budownictwie drewnianem i murowanem
w Polsce / Juljusz Kłos. – Warszawa : [s.n., 1931]
(Warszawa : Warszawskie Zakł. Graf.). – 56 s. :
rys. ; 22 cm.

[Odb.: Polska w krajobrazie i zabytkach. T. 1 / Bułhak
et al. - Warszawa, 1931].

BJ 112153

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Two days in Wilno / [Juljusz Kłos]. – [Wilno] : „The
Polish Touring-Club”. Department in Wilno, 1929
(Wilno : „Lux”). – Leporello ([12] s.) : il., pl. ; 24 cm.

Zawiera również: Programme of a two days’ stay in
Wilno.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 112154

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Wilno : przewodnik krajoznawczy / oprac. Juljusz
Kłos ; [okł. rys. Ferdynand Ruszczyc]. – Wilno :
Oddział Wileński Polsk. Tow. Krajoznawczego,
1923 (Wilno : J. Zawadzki). – 261, IX s., 1 pl. :
il., pl. ; 17 cm.

Z zapomogi Ministerstwa W. R. i O. P.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112155

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Wilno : przewodnik krajoznawczy : (szkic mono-
grafji historyczno-architektonicznej) / oprac. Jul-
jusz Kłos. – Wyd. 2 całkowicie przer. i uzup. –
Wilno : Oddział Wileński Polskiego Towarzystwa
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Krajoznawczego - Touring-Klub, 1929 (Wilno :
„Znicz”). – 293, [1], IX s., 1 pl. : il., pl. ; 16 cm.

3150 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112156

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Wilno : przewodnik krajoznawczy : (szkic mono-
grafji historyczno-architektonicznej) / oprac. Jul-
jusz Kłos. W dodatku: Krótka wiadomość o dzie-
jach Uniwersytetu Wileńskiego i Wileńskiej Aka-
demji Medyko-Chirurgicznej : (1579-1842) / Sta-
nisław Trzebiński. – Wyd. 2 całkowicie przer.
i uzup. – Wilno : Oddział Wileński Polskiego To-
warzystwa Krajoznawczego - Touring-Klub, 1929
(Wilno : „Znicz”). – 311, [1], XI s., 1 pl. : il., pl.,
rys. ; 17 cm.

BJ, BN 112157

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Wilno : przewodnik krajoznawczy Juljusza Kłosa,
prof. Uniwersytetu St. Batorego. – Wyd. 3 popr.
po zgonie aut. – Wilno : Wileński Oddział
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznaw-
czego, 1937 [i.e. 1936] (Wilno : Druk. Artystyczna
Grafika). – VIII, 323 s., 1 pl. : il. ; 16 cm.

Zawiera również: Przewodnik po duszach ludzkich /
Jan Bułhak.

Wydane przy pomocy zasiłku Związku Propagandy
Turystycznej Z. Wileńskiej

BJ, BN, BUP, BUW 112158

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Wilno ville polonaise : principaux monuments de
l’architecture nationale / par Jules Kłos. – Wilno :
Société des Amis de Wilno, 1921 (Wilno : J. Za-
wadzki). – 14 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 112159

KŁOS, Juliusz (1881-1933)
Zwei Tage in Wilno / [Juljusz Kłos]. – [Wilno] :
„Polnische Touring-Klub”. Zweigverein in Wilno,
1929 (Wilno : „Lux”). – Leporello ([12] s.) : il., pl. ;
24 cm.

Zawiera również: Programm eines Zweitägigen Au-
fenthaltes in Wilno.

Nazwa aut. pod tekstem.
10000 egz.
BN 112160

KŁOS, Mojżesz Meir
Sēp̄er Dib

¯
rê Moše(h) : kôlēl be-t

¯
ôk

¯
ô ⊂aśārā(h)

derûš̂ım we-h. amǐsā(h) ma⊃ămār̂ım derûšiŷım
[...] / mē⊃ēt

¯
Moše(h) Mē⊃ı̂r Klos. – Wilno : [s.n.,

5]690 1930 (Wı̂lnā⊃ : F. Garber). – 48 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Księga Słowa Mojżesza : zawiera 10 kazań i 5
rozpraw.

Alf. hebr.
112161

KŁOS, Mojżesz Meir
⊃Imrê Moše(h) / Moše(h) Mē⊃ı̂r Klos. – [Vilna :
s.n., 1923]. – 88 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Słowa Mojżesza.
Alf. hebr.

112162

KŁOS, Mojżesz Meir
Ma⊃jmorim jeqarim ⊂al pi mošel u-melice : do
gefint zik

¯
cwancik ma⊃jmorim wegen faršidene

najtike ⊂injonim [...] farštendlek
¯

far alemen : ha-
-ma⊃jmorim ho-⊃ele hem qcot „ha⊂ataqet

¯
” [...]

mi-sfaraj „⊃Imre Moǰse” we-„Divre Moǰse” [...] /
mimeni Moǰse Me⊃jer Klos. – Wilno : [s.n., 5]691
1931 (Wı̂lnā⊃ : F. Garber). – 32 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Rabinowskie nauki.
Przekł. z hebr. jid.

112163

KŁOS, Mojżesz Meir
Sēp̄er Yad

¯
Moše(h) : kôlēl be-t

¯
ôk

¯
ô he⊂ārôt

¯we-he⊃ārôt
¯
we-yǐsûb

¯
ı̂m be-k

¯
amā(h) ⊂inyenê hălā-

k
¯
ā(h) [...] / mē⊃ēt

¯
Moše(h) Mē⊃ı̂r Klos. – [S.l. : s.n.,

5]688 [1928] (Wı̂lnā⊃ : B. S. iyônsôn = Wilno : B.
Cijonson). – 60, [2] s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Jod Mojsze t.e. Kazania religijne rabina
M. Klosa.

Alf. hebr.
500 egz.
BN 112164

KŁOS, Tomasz
Bajdy republikańskie / napisał Tomasz Kłos ; Mo-
narchistyczna Organizacja Wszechstanowa (M.
O. W.). – Warszawa : Zarząd Główny M. O. W.,
1927 (Warszawa : „Reduta”). – 8 s. ; 20 cm.

10000 egz.
112165

KŁOS, Tomasz
Endeckie bańki mydlane / napisał Tomasz Kłos ;
Monarchistyczna Organizacja Wszechstano-
wa M. O. W. – Warszawa : Zarząd Główny
M. O. W., 1927 (Warszawa : „Reduta”). – [1], 7 s. ;
21 cm.

5000 egz.
Gr 20
BN 112166

KŁOS, Tomasz
W odpowiedzi partyjnikom / nap. Tomasz Kłos ;
Monarchistyczna Organizacja Wszechstanowa. –
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[Warszawa] : Zarz. Główny M. O. W., [1928] ([War-
szawa : „Reduta”]). – 8 s. ; 21 cm.

112167

KŁOS, Tomasz
Wrogowie ludu / napisał Tomasz Kłos ; Monarchi-
styczna Organizacja Wszechstanowa (M. O. W.). –
[S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa] : „Reduta”). – 8 s. ;
22 cm.

Tyt. nagł.
Gr 20
BN 112168

KŁOS, Tomasz
Wrogowie ludu / napisał Tomasz Kłos ; Monar-
chistyczna Organizacja Wszechstanowa. – [S.l. :
s.n., 1928] ([Warszawa : E. i K. Koziańscy]). – 8 s. ;
21 cm.

112169

KŁOSEK, Stanisław
25 [dwudziestopięcio]-lecie Stowarzyszenia Śpie-
waków Śląskich im. „Paderewskiego” w Pszowie
pod protektoratem starosty powiatu rybnickiego
J.W.P. Jana Wyglendy / [oprac. i zest. Stanisław
Kłosek]. – Katowice : Śl. Zakł. Graf. i Wyd. „Polo-
nia”, [1936]. – 30, [2] s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Pamiętnik Stowarzyszenia Śpiewaków Ślą-
skich imienia Paderewskiego w Pszowie, wydany z oka-
zji obchodu uroczystości 25 jubileuszu w dniach 15
i 16-go sierpnia 1936 roku : 1911-1936. Nazwa aut. na
okł.

BJ, BŚ 112170

KŁOSIŃSKA, Hanka
Drogą kobiecych serc : nowele / Hanka Kłosiń-
ska. – Kraków : Lud. Zw. Art. Liter. Promieniści ;
Warszawa : Dom Książki Polskiej, 1930 [i.e. 1929]
(Kraków : Druk. Kresowa). – 49, [2] s. ; 18 cm.

BJ, BN 112171

KŁOSIŃSKA, Maria (1899- )
Przyczynek do nowoczesnego leczenia bólów
mięśniowych, stawowych i neuralgicznych /
Marja Kłosińska. – [S.l. : s.n., 1933] (W[arsza]wa :
„Norma”). – 6 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań 1933 z. 3.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112172

KŁOSIŃSKI, Antoni
Zarys charakterystyki młodzieży szkół dokształ-
cajacych zawodowych męskich na terenie Kra-
kowa / Antoni Kłosiński. – [Warszawa : s.n.,
1932] (Warszawa : W. Paszkowski). – 7, [1] s. :

tab. ; 30 cm. – (Najważniejsze Zagadnienia
Szkół Dokształcających Zawodowych ; 1932 nr 4)
(Kursy Korespondencyjne Państwowego Semi-
narjum Nauczycielek Rzemiosł w Warszawie)

BUW 112173

KŁOSIŃSKI, Władysław (1855-1918)
Pamiątka od księdza proboszcza z Wiązownicy /
X. WK. – [Sandomierz : s.n.], 1913 (Sandomierz :
M. Burzyński). – 53 s.

Na okł. krypt. aut., nazwa: Władysław Kłosiński.
Opis wg okł.

BUW 112174

KŁOSIŃSKI, Władysław (1855-1918)
Rady i wskazówki domowe i gospodarskie / zebr.
i ułożył W. Kłosiński. – Radom : [s.n.], 1908 ([Ra-
dom] : J. K. Trzebiński). – 66 s. : tab. ; 24 cm.

Dochód przeznacza się na budowę kościoła
w Chotczy

1000 egz.
BN 112175

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Drugi rok nauki szkolnej : przewodnik meto-
dyczny dla nauczycieli dostosowany do postu-
latów nowoczesnej pedagogiki / Władysław Kło-
siński ; [rys. wykonał St. Wójcik]. – Kraków : nakł.
i dr. W. L. Anczyc, 1933. – 292 s. : il., nuty, rys., tab. ;
24 cm.

2100 egz.
BJ, BN 112176

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz dla klasy pierwszej / napisał Włady-
sław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław Wójcik. –
Wyd. 7 zm. – Kraków : skł. gł. Druk. W. L. Anczyc ;
Warszawa : [s.n.], [1937]. – 103, [1] s., 2 k. tabl. : il.,
rys. ; 23 cm.

BN 112177

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Kraków : skł. gł. „Ognisko Nauczyciel-
skie” ; Warszawa : [s.n., 1919] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 76, 36 s. : il. ; 24 cm.

K 12
BJ 112178

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 2. – Kraków : skł. gł. Gebethner
i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1921] (Kraków : W. L.
Anczyc). – 76, 36 s. : il. ; 22 cm.
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Dozwolone do użytku w szk. powszechnych Rozp.
Min. W. R. i O. P. z d. 30/X 1920 L. 19895/I.

BJ, BŚ 112179

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 4 zm. – Kraków : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff ; Warszawa ; [s.n., 1922] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 78, 34 s. : il. ; 23 cm.

BJ 112180

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 5 zm. – Kraków : skł. gł. Gebethner
i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1924] (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 86, 34 s. : il., rys. ; 22 cm.

30000 egz.
Zł 1.60
BUW 112181

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 5 zm. – Kraków : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1927] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 86, 34 s. : il., rys. ; 23 cm.

66000 egz.
BN 112182

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 5 zm. – Kraków : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1928] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 86, 34 s. : il., rys. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 112183

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 5 zm. – Kraków : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1929] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 86, 34 s. : il., rys. ; 23 cm.

112184

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 5 zm. – Kraków : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1930] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 86, 34 s. : il., rys. ; 23 cm.

66000 egz.
BJ, BN 112185

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej / napi-
sał Władysław Kłosiński ; rys. wykonał Stanisław
Wójcik. – Wyd. 5 zm. – Kraków : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff ; Warszawa : [s.n., 1932] (Kraków : W.
L. Anczyc). – 86, 34 s. : il., rys. ; 23 cm.

45000 egz.
BJ, BN 112186

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
I [pierwszy] rok nauki szkolnej : przewodnik me-
todyczny dostosowany do postulatów nowocze-
snej pedagogiki oraz wprowadzający nową me-
todę dźwiękową w nauce czytania / Władysław
Kłosiński. – Warszawa ; Kraków : [s.n.], 1919 (Kra-
ków : J. Czernecki). – 128 s.

K 30
112187

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
I [pierwszy] rok nauki szkolnej : przewodnik me-
todyczny dostosowany do postulatów nowocze-
snej pedagogiki oraz wprowadzający nową me-
todę dźwiękową w nauce czytania / Władysław
Kłosiński. – Warszawa ; Kraków : [s.n.], 1919 (Kra-
ków : J. Czernecki). – 300 s. : nuty, rys., tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 112188

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
I [pierwszy] rok nauki szkolnej : przewodnik me-
todyczny dostosowany do postulatów nowocze-
snej pedagogiki oraz wprowadzający nową me-
todę dźwiękową w nauce czytania / Władysław
Kłosiński. – Wyd. 2 zm. i uzup. – Warszawa : [s.n.] ;
Kraków : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1923 (Kra-
ków : Druk. „Głosu Narodu”). – 320 s. : il., nuty,
rys., tab. ; 23 cm.

12000 egz.
BJ, BN, BUW 112189

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Pierwszy rok nauki szkolnej : przewodnik me-
todyczny dostosowany do postulatów nowocze-
snej pedagogiki oraz wprowadzający nową me-
todę dźwiękową w nauce czytania / Władysław
Kłosiński. – Wyd. 3 zm. – Warszawa ; Kraków :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1929 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 323 s. : il., nuty, rys., tab. ; 25 cm.

6000 egz.
BN, BŚ, BUW, KMT 112190

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Rachunki dla klasy pierwszej szkoły powszech-
nej / napisał Władysław Kłosiński ; [rys. wykonał
Stanisław Wójcik]. – Kraków : skł. gł. Druk. W. L.
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Anczyc ; Warszawa : [s.n., non post 1937] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 39 s., 1 k. tabl. : il., rys. ;
23 cm.

BN 112191

KŁOSIŃSKI, Władysław (1880-?)
Teorya muzyki poglądowo przedstawiona przez
Władysława Kłosińskiego. – Kraków : nakł. au-
tora, 1910 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – 12 s. : nuty,
rys. ; 27 cm.

Hal. 80
BJ, BN 112192

KŁOSKOWSKA, Wanda
Beobachtungen über die Fluoreszenz des Ble-
idampfes = O fluorescencji pary ołowiu / Wanda
Kłoskowska ; [Institut für Experimentalphysik
der Universität Warschau]. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – S. [1],
240-244 : rys., tab. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1933 nr 126)

Odb.: Acta Physica Polonica. 1933 t. 2 z. 2.
Opis wg okł.
Streszcz. pol.
BJ, BN, BUW 112193

KŁOSOWA, Kazimiera
Cel, powstanie i aktualne zagadnienia opieki
dworcowej / Kazimira Kłosowa. – Poznań : Zwią-
zek Tow. Dobroczynności „Caritas”, 1925 (Po-
znań : Druk. św. Wojciecha). – 16 s. ; 18 cm. –
(Zagadnienia Charytatywne ; z. 2)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112194

KŁOSOWSKI, Eugeniusz (1911- )
Z polskiego wybrzeża : cykl poezyj / Eugenjusz
Kłosowski. – Wyd. 1. – Gdynia : nakł. autora, 1933
(Gdynia : Pierwsza Druk. i Księg. Polska). – 20 s. ;
23 cm.

Zawiera również: Słów kilka o autorze.
BJ, BN, BUP, BUW 112195

KŁOSOWSKI, Franciszek (1899- )
Zarys historji wojennej 10-go Pułku Piechoty /
z polecenia Wojskowego Biura Historycznego
oprac. Franciszek Kłosowski. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 29,
[1] s. : mapa ; 25 cm. – (Zarys Historji Wojennej
Pułków Polskich 1918-1920. [Seria 1 ; nr 10])

BJ, BN, BUP, BUW 112196

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Dziewanna / Józef Nikodem Kłosowski ; [okł. i il.
Wandy Wóycickiej]. – Warszawa : skł. gł. „Dom

Książki Polskiej”, [1931] (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 95, [2] s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Książek Błękitnych ; nr 102)

Na okł. tyt. serii: Książki Błękitne : bibl. dla młodzieży.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW 112197

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Moje dzieciństwo / Józef Kłosowski ; [okł. i il.
Stanisława Praussa]. – Warszawa : skł. gł. „Dom
Książki Polskiej”, [1929] (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 86 s. : rys. ; 18 cm. – (Bibljoteka Ksią-
żek Błękitnych ; nr 68)

BŚ, BUP, BUW 112198

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Przeklęte miasto : baśnie i legendy / Józef Kłosow-
ski. – Warszawa : [s.n., 1927] (Warszawa : „Polska
Zjednoczona”). – 100, [1] s. : rys. ; 17 cm. – (Bibl-
joteka Książek Błękitnych ; nr 15)

Na okł. tyt. serii: Książki Błękitne : bibljot. dla mło-
dzieży.

1500 egz.
Zł 1.60
BN, BUW 112199

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Tańcząca karczma : powieść / Józef Nikodem Kło-
sowski. – Kraków : Wydaw. Literacko-Naukowe
(W. Meisels), 1933 (Kraków : Druk. Narodowa). –
181, [2] s. ; 20 cm.

Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW 112200

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Uroczysko : powieść. T. 1 / Józef Nikodem Kło-
sowski. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 127, [1] s. ; 19 cm.

Dod. do: Dziennik Poznański. 1937 nr 2.
BN, BUP 112201

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Uroczysko : powieść. T. 1 / Józef Nikodem Kło-
sowski. – [Poznań : s.n., 1937] ([Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego]). – 127, [1] s. ; 19 cm. –
(Biblioteka „Dziennika Poznańskiego” ; 1937 nr 2)

Dod. do: Dziennik Poznański. 1937 nr 2.
BJ, BN, BUW 112202

KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Uroczysko : powieść. T. 2 / Józef Nikodem Kło-
sowski. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 103, [1] s. ; 18 cm. –
(Biblioteka „Dziennika Poznanskiego[!]” ; 1937
nr 3)

Dod. do: Dziennik Poznański. 1937 nr 3.
BJ, BN, BUP, BUW 112203
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KŁOSOWSKI, Józef Nikodem (1904-1959)
Zbrodnia Ewy Orskiej / Józef Nikodem Kłosow-
ski. – Grudziądz : Pomorska Spółka Wydawni-
cza, [1935] (Grudziądz : Druk. Rzemieślnicza). –
134 s. ; 20 cm.

Nowele.
2000 egz.
BN 112204

KŁOSOWSKI, Karol (1882-1971)
Wycinanki. Z. 1 / komponował w mot. lud. i na-
turalist. Karol Kłosowski. – [S.l. : s.n.], 1923. – 8 s.,
32 s. tabl. : il. ; 23x33 cm.

Opis wg okł.
5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 112205

KŁOSOWSKI, Mikołaj (1883-?)
Historja starożytna : dla użytku szkół średnich /
M. Kłosowski. – Warszawa : M. Arct, 1923 (War-
szawa : M. Arct). – [6], 266 s. : il., rys. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 112206

KŁOSOWSKI, Mikołaj (1883-?)
Polityka Rzymian względem narodów podbi-
tych / M. Kłosowski. – Warszawa ; Lublin : M.
Arct, 1918 (Warszawa : M. Arct). – 32 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteczka Historyczna ; nr 6)

Fen. 75
BJ, BN, BŚ 112207

KŁOSOWSKI, Walery
Kobieta i jej wdzięki. – [Wyd. 2]. – Warszawa :
[s.n.], 1909 ([Warszawa] : L. Bogusławski). – [4],
160 s. : il. ; 28 cm.

Wyd. anon. Ukazywało się poszytami w latach
1908-1909.

Rb. 2 (karton)
BN 112208

KŁOSOWSKI, Walery
Kobieta i jej wdzięki / oprac. Walery Kłosowski. –
Warszawa : nakł. autora, 1905 ([Warszawa] : A. T.
Jezierski). – [4], 156 s. : il. ; 29 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1904-1905.
Rb. 4 (opr.).
BN 112209

KŁOSOWSKI, Władysław
Korespondencja rolnicza : podręcznik dla szkół
rolniczych i do użytku praktycznego / oprac.
W. Kłosowski. – Bydgoszcz : nakł. autora, [1928]
(Bydgoszcz : Druk. Bydgoska). – 128 s. : rys., tab. ;
22 cm.

BN 112210

KŁOSOWSKI, Władysław
Korespondencja rzemieślnicza : podręcznik dla
uczniów dokształcających szkół przemysłowych
i do użytku praktycznego. Z. 1, Uczeń / oprac.
W. Kłosowski, Z. Hanusiak. – Bydgoszcz : nakł.
autorów, [non ante 1927 non post 1931]. – 30 s. ;
21 cm.

112211

KŁOSOWSKI, Władysław
Korespondencja rzemieślnicza : podręcznik dla
uczniów szkół rzemieślniczo-przemysłowych i do-
kształcających zawodowych oraz do użytku
praktycznego : z osobnym „Zbiorem formula-
rzy” N. Weimanna / Kłosowski Wł., Hanusiak Z. –
Wyd. 2. – Bydgoszcz : nakł. autorów, [post 1931]
(Bydgoszcz : Druk. Bydgoska). – 128, [4] s. rys.,
tab. ; 22 cm.

BN, BŚ 112212

KŁOSOWSKI, Władysław
Praktyczna księgowość rzemieślnicza : przy-
stępny podręcznik księgowości amerykańskiej
dla rzemieślników-samouków, kursów rzemieśl-
niczych i szkół zawodowych / W. Kłosowski i Z.
Hanusiak. – Bydgoszcz : nakł. autorów, [post
1931] ([Bydgoszcz] : Druk. Bydgoska). – 55, [1]
s., [3] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

BN 112213

KŁOSOWSKI, Władysław
Zasady kalkulacji wytwórczej, towarowej i han-
dlowej w zadaniach i zastosowaniu praktycz-
nym : zeszyt do nauki kalkulacji w szkołach do-
kształcających zawodowych / Władysław Kło-
sowski. – Bydgoszcz : skł. gł. Dom Książki Pol-
skiej, 1936. – ? s.

112214

KŁOSOWSKI, Władysław
Zasady kalkulacji wytwórczej, towarowej i han-
dlowej w zadaniach i zastosowaniu praktycz-
nem : zeszyt do nauki kalkulacji w szkołach
dokształcających zawodowych / oprac. Włady-
sław Kłosowski. – [S.l. : s.n., 1937] (Bydgoszcz :
Druk. przy Publicznej Szkole Dokształcającej Za-
wod.). – 85 s. : tab. ; 20 cm.

BN 112215

KŁOSSOWSKI, Zdzisław (1853-1919)
Zamość-twierdza / skreślił Zdzisław Kłossow-
ski. – Zamość : Z. Pomarański, dr. 1918 (Lublin :
J. Pietrzykowski). – 14 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
„Czytajmy” ; [nr] 5)

BN 112216
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KŁOSSOWSKI, Zdzisław (1853-1919)
Zamość-twierdza / skreślił Zdzisław Kłossow-
ski. – Zamość : Z. Pomarański, dr. 1918 (Lublin : J.
Pietrzykowski). – 14 s. ; 17 cm. – (Czytajmy!)

BUW 112217

Kłosy ojczyste : najważniejsze zdarzenia z dzie-
jów naszych, wspomnienia i życiorysy sławnych
Polaków i Polek, legendy i opowieści, obrazki
i opisy na tle swojskiem. Polska za Piastów / spi-
sał i ułożył Jan Tworzymir. – Poznań : dr. i nakł. J.
Leitgeber, 1907. – [4], 131, [1] s. : il. ; 26 cm.

Aut. oprac. pod pseud., nazwa: Jarosław Leitgeber.
BJ, BN 112218

Kłosy ojczyste : najważniejsze zdarzenia z dzie-
jów naszych, wspomnienia i życiorysy sławnych
Polaków i Polek, legendy i opowieści, obrazki
i opisy na tle swojskiem. Polska za Piastów / spi-
sał i ułożył Jan Tworzymir. – Poznań : dr. i nakł. J.
Leitgeber, 1907. – [4], 143, [1] s. : il. ; 26 cm.

Aut. oprac. pod pseud., nazwa: Jarosław Leitgeber.
M 2 (karton), rb. 1.85 (oprawa)
BJ, BN, BUP 112219

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Beton lub żelazobeton w zastosowaniu przy bu-
dowlach miejskich : odczyt wygłoszony na VI.
Zjeździe Techników Pol. w Krakowie / Czesław
Kłoś. – Warszawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – 26 s.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1913.
112220

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Boiska sportowe / Czesław Kłoś. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1923
(Warszawa : J. B. Kondecki). – 37 s., 1 pl. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 112221

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Fundamenty pod szybkobieżne maszyny ze spe-
cjalnem uwzględnieniem fundamentów pod tur-
bogeneratory / Czesław Kłoś. – Warszawa : Wyd.
„Gazety Cukrowniczej”, 1937 [i.e. 1936] ([War-
szawa] : „Bagatela”). – [8], 77 s., 1 s. tabl. : rys.,
tab. ; 23 cm.

Przedmowa / Ignacy Dąbrowski.
300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 112222

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Lekkoatletyka : (ćwiczenia proste) / Czesław
Kłoś. – Wyd. 2 rozsz. / oprac. Henryk Jeziorowski

i Czesław Kłoś. – Warszawa : C. Kłoś, 1924 (Ka-
towice : Goniec Śląski). – 95, [1] s. : il., rys., tab. ;
21 cm.

Zł 3
BN, BUW 112223

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Materjały do projektowania i obliczania bezprze-
gubowych łuków parabolicznych ze specjalnem
uwzględnieniem łuków żelbetowych i szczegół.
przeliczonym przykładem. Cz. 2, Obciążenie ru-
chome / Czesław Kłoś. – [S.l.] : nakł. autora, 1923
(Lwów : I. Związkowa Druk.). – [2], 15 s., [4] s.
tabl. : rys., tab. ; 30 cm.

BN 112224

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Materjały do projektowania i obliczania bezprze-
gubowych łuków parabolicznych ze specjalnem
uwzględnieniem łuków żelbetowych i szczegó-
łowo przeliczonym przykładem. Cz. 1, Obciąże-
nia stałe / Czesław Kłoś. – Warszawa : nakł. au-
tora, 1923 (Warszawa : Druk. Techniczna). – [2],
II, 43 s. : rys., tab. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 112225

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Podręcznik ćwiczeń prostych : (lekka atletyka) /
napisał Czesław Kłoś. – [S.l.] : nakł. autora, 1910
(Oberhausen, Nadrenia : J. Kawaler). – 216 s. : il.,
rys., tab. ; 19 cm.

Rb. 1.50
BN, BŚ, BUP 112226

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Tablice oceny wyników w biegach, skokach i rzu-
tach : dla użytku sokolstwa / oprac. Czesław Kłoś ;
Związek Towarzystw Gimnastycznych „Sokół”
w Polsce. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] :
F. Wyszyński). – 32 s. : tab. ; 15 cm.

1000 egz.
BN, BUW 112227

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Wytyczne do projektowania fundamentów pod
turbogeneratory / Czesław Kłoś. – [S.l.] : nakł.
autora, 1930 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 10,
[1] s. ; 17 cm.

Odb.: Informator Budowlany. 1930.
Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUW 112228

KŁOŚ, Czesław (1881-1957)
Wzory obliczeń zeskładów żelbetowych : zesta-
wione na podstawie przepisów: Ministerstwa
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Koleji Żelaznych (Dyrekcji budowy koleji pań-
stwowych) z dnia 15 kwietnia 1921 r., Minister-
stwa Robót Publicznych z dnia 20 maja 1923 r. /
Czesław Kłoś. – [Warszawa] : nakł. autora, 1924
([Warszawa] : Druk. Techniczna). – 139, [3] s. :
rys., tab. ; 22 cm.

2500 egz.
BJ, BN, BŚ 112229

KŁOŚNIK, Zygmunt (pseud.) zob. Januszowski,
Zygmunt (nazwa)

KŁÓSAK, Kazimierz (1911-1982)
Filozofia przyrody w ujęciu Jakuba Maritaina /
Kazimierz Kłósak. – Lwów : Wydaw. OO. Domi-
nikanów, 1939 (Lwów : Druk. Dominikańska). –
19, [1] s. ; 23 cm.

Wyjątek z pracy doktorskiej: „Tomizm w ujęciu J.
Maritaina”.

Odb.: Polski Przegląd Tomistyczny. 1939 nr 2.
BJ, BN 112230

KŁÓSAK, Kazimierz (1911-1982)
Maritainowa analiza stosunku filozofii moralnej
do teologii / Kazimierz Kłósak. – Lwów : [s.n.],
1938 (Lwów : K. Doroszyński). – [2], 44 s. ; 23 cm.

Seorsum impr.: Collectanea Theologica. [R.] 19: 1938
f[asc.] 2.

Streszcz. fr.
BJ, BN 112231

KŁUSEK, Stanisław
Polskie prawo przemysłowe : materjały uzupeł-
niające do rozporządzenia Prezydenta Rzeczy-
pospolitej z dnia 7 czerwca 1927 r. o prawie prze-
mysłowem (Dz. U. R. P. Nr. 53, poz. 468) w brzmie-
niu ustawy z dnia 10 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr.
40, poz. 350) / oprac. Stanisław Kłusek, Wawrzy-
niec Gaertner. – Poznań : Biuro Ogłoszeń „Par”,
1937 [i.e. 1936] (Poznań : Druk. Wydawnicza F.
Krajna). – VIII, 126, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112232

KŁUSEK, Stanisław
Polskie prawo przemysłowe : rozporządzenie
Prezydenta Rzeczypospolitej o prawie prze-
mysłowem : najnowszy tekst z objaśnieniami
i orzecznictwem Najwyższego Trybunału Admi-
nistracyjnego i Sądu Najwyższego oraz zarzą-
dzeniami interpretacyjnemi władz centralnych /
oprac. Stanisław Kłusek, Warzyniec Gaertner. –
Poznań : Biuro Ogłoszeń „Par” Polskiej Agencji

Reklamy F. Krajna, 1935 [i.e. 1934] (Poznań : Druk.
Wydawnicza F. Krajna). – XVI, 312 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112233

KŁUSEK, Stanisław
Polskie ustawodawstwo przemysłowe : zbiór
ustaw i rozporządzeń administracyjno-przemy-
słowych, z objaśnieniami do rozporządzenia Pre-
zydenta Rzeczypospolitej o prawie przemysło-
wem / oprac. i wydali Stanisław Kłusek, Wawrzy-
niec Gaertner. – Wyd. 1. – Poznań : [s.n.], 1930
(Poznań : Druk. Handlowa). – XV, [1], 837 s. ;
25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112234

Kłusownicy. – Kraków : [s.n.], 1910. – 32 s. – (Jack
Teksas. Walki z Czerwonoskórymi ; 92)

W nagł. tyt. serii: Jack Teksas Najsławniejszy Wojow-
nik w Walkach z Indjanami Amerykańskimi. Numera-
cja serii gł.: t. 142.

112235

Kłusownicy. – Warszawa : Księg. Komisowa,
[1925] (Warszawa : „Senzacja”). – 31 s. ; 24 cm. –
(Jack Teksas Pogromca Indjan ; t. 54)

W nagł. tyt. serii: Jack Teksas Najsławniejszy Wojow-
nik w Walkach z Indjanami Amerykańskimi.

Gr 30
112236

Kłusownik : opowiadanie / przeł. z czes. An-
toszka. – Warszawa : M. Arct, dr. 1932 (Warszawa :
M. Arct). – 33, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Zajmujące Czy-
tanki ; nr 49)

Tł. pod pseud., nazwa: Antonina Smǐskova.
BUW 112237

KŁUSZYŃSKA, Dorota (1874-1952)
Dlaczego kobiety walczą o prawa polityczne / na-
pisała Dora Kłuszyńska. – Kraków : Z. Klemensie-
wicz, [post 1909 non post 1911] (Kraków : Druk.
Ludowa). – 36 s. ; 15 cm. – (Latarnia)

Opis wg okł.
Hal. 15
BN, BŚ, BUP 112238

KŁUSZYŃSKA, Dorota (1874-1952)
„Gniew jest wielką siłą” : mowa tow. Doroty
Kłuszyńskiej, wygłoszona w Senacie podczas ob-
rad nad budżetem 1934-1935 r. : (według steno-
gramu). – [Warszawa : s.n., 1934] ([Warszawa] :
„Robotnik”). – 7, [1] s. ; 28 cm.

Tyt. nagł.
10000 egz.
BN, BUP, BUW 112239
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KŁUSZYŃSKA, Dorota (1874-1952)
Kobiety, kartki wyborcze to wasza broń! / napi-
sała Dorota Kłuszyńska ; Polska Partja Socjali-
styczna. – [Warszawa] : Centralny Wydział Ko-
biecy P. P. S., [1928] ([Warszawa] : Druk. „Robot-
nika”). – 8 s. ; 18 cm.

50000 egz.
112240

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Gościec jako zagadnienie społeczne / Henryk
Kłuszyński. – [S.l. : s.n., non ante 1928]. – 23 s. :
tab. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 112241

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Lek jako wartość / Henryk Kłuszyński. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 10 s. ; 24 cm. – (Bibljoteczka „Wiado-
mości Kas Chorych” ; nr 22)

Odb.: Wiadomości Kas Chorych. [1931] nr 20 (38).
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112242

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
List otwarty : pan Franciszek Friedel, redaktor
„Głosu Ludu Śląskiego” w świetle własnych czy-
nów / [Henryk Kłuszyński]. – [S.l. : s.n., 1906]
(Cieszyn : F. Kaliwoda). – [1] k. ; 48 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 112243

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Niekaralność sztucznego poronienia w Rosji
w okresie trzynastoletnim w świetle faktów
i cyfr / podał Henryk Kłuszyński. – [S.l. : s.n.,
1931] (Warszawa : „Siła”). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 8: 1931 nr 48-49.

Tyt. nagł.
BN 112244

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
O reformę organizacji lecznictwa w Kasach Cho-
rych / Henryk Kłuszyński. – [Warszawa : s.n.,
1933] (Warszawa : L. Bogusławski). – 16, [1] s. ;
21 cm.

Odb.: Przegląd Ubezp[ieczeń] Społecz[nych]. 1933
nr 10.

Tyt. nagł.
50 egz.
BN, BUW 112245

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
O systemie ubezpieczenia chorobowego w An-
glji / H. Kłuszyński. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : Druk. Artystyczna). – 39, [1] s. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Ubezpieczeń Społecznych. [R. 5: 1930
z. 11-12].

100 egz.
BJ, BN, BUW 112246

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Odpowiedź panu Franciszkowi Friedlowi i jego
obrońcom / [Henryk Kłuszyński]. – [S.l. : s.n.,
1906] (Cieszyn : F. Kaliwoda). – [1] k. ; 48 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 112247

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Podstawy opieki nad dzieckiem w pierwszych
2-ch latach życia i opieki nad kobietą w okresie
ciąży, porodu i połogu / Henryk Kłuszyński. –
Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 20 s. ; 24 cm. – (Bibljoteczka „Wiado-
mości Kas Chorych” ; nr 11)

Odb.: Wiadomości Kas Chorych. [R. 2: 1931]
nr 13-14(31-32).

Bibliogr.
350 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112248

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Poradnik w chorobach płciowych : (tryper
miękki, szankier-syfilis) / zestawił Henryk Kłu-
szyński. – Frysztat : nakł. i dr. Ludowa Druk. ;
Cieszyn : Księg. Stella, [1916]. – 13 s.

Hal. 20
112249

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Regulacja urodzeń : rzecz o świadomem macie-
rzyństwie / Henryk Kłuszyński. – Warszawa :
Księg. Robotnicza, 1932 ([Warszawa] : „Robot-
nik”). – 60, [3] s. ; 20 cm.

Bibliogr.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 112250

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Reumatyzm (gościec) w świetle najnowszych ba-
dań : szkic dla lekarzy-praktyków / Henryk Kłu-
szyński. – Kraków : Okręgowy Związek Kas Cho-
rych, 1931 (Kraków : Druk. Związkowa). – 45,
[2] s. ; 24 cm. – (Bibljoteka Okręgowego Związku
Kas Chorych w Krakowie. Lekarz-Praktyk ; serja
4 z. 17)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 112251
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KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Społeczne problemy w nauce lekarskiej / Henryk
Kłuszyński. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
Druk. Mazowiecka). – 27 s. ; 17 cm.

Odb.: Wiadomości Kas Chorych. Nr 3 (21).
BJ, BN, BUW 112252

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
W sprawie Kasy Chorych / Henryk Kłuszyń-
ski. – Łódź : „Łodzianin”, 1921 (Łódź : Druk. Lu-
dowa). – 16 s. ; 17 cm.

BJ, BUW 112253

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Zagadnienie ekonomicznego lecznictwa w Ka-
sach Chorych / Henryk Kłuszyński. – Warszawa :
[s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 20,
[3] s. : tab. ; 25 cm. – (Bibljoteczka „Wiadomości
Kas Chorych” ; nr 37)

Odb.: Wiadomości Kas Chorych. [R. 3: 1932] nr 20-24
(62-66).

Bibliogr.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112254

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Zagadnienie ekonomicznego lecznictwa w Ka-
sach Chorych / Henryk Kłuszyński. – Wyd. 2
uzup. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 21, [3] s. : tab. ; 24 cm. – (Bibljo-
teczka „Wiadomości Kas Chorych” ; nr 41)

[Uzup. odb.: Wiadomości Kas Chorych. R. 3: 1932
z. 20-24].

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112255

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Zagadnienie ekonomicznego lecznictwa w Ka-
sach Chorych / Henryk Kłuszyński. – Wyd. 3
uzup. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 24, [2] s. : tab. ; 24 cm. – (Bibljo-
teczka „Wiadomości Kas Chorych” ; nr 42)

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112256

KŁUSZYŃSKI, Henryk (1870-1933)
Znaczenie lecznictwa zdrojowego z uwzględ-
nienim źródeł jodowych w Iwoniczu / Hen-
ryk Kłuszyński. Sanatorjum ogólno-państwo-
wego Związku Kas Chorych w Iwoniczu / Al-
fred Janik. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
„Siła”). – 16 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112257

KŁYS, Kazimierz (1890-?)
Polowe linie telefonowe / Kłys. – [Warszawa : s.n.,
1925] (Warszawa : Litogr. Ofic. Szkoły Inżyn.). –
185, [11] s. : il. ; 27 cm. – (Oficerska Szkoła In-
żynierji. Grupa 3, Przedmioty Techniczno-Woj-
skowe)

Na okł. daty wykładów: 1925-26. Powiel. Opis wg okł.
BJ 112258

KŁYSZEJKO, Walenty (1909-1987)
Krótkie wskazówki nauczania gry w koszykówkę
w zespołach początkujących i średnio zaawan-
sowanych / oprac. przez W. Kłyszejko. – [War-
szawa] : P[olski] Z[wiązek] P[iłki] R[ęcznej], 1937
(Warszawa : T. Pietraszek). – 12, [3] s. ; 24 cm.

Dla absolwentów kursów piłki ręcznej.
BN 112259

KŁYSZEWSKI, Władysław (1885-1958)
Adam Asnyk : przemówienie na zjeździe b. wy-
chowańców szkół kaliskich w dniu 29 czerwca
1928 r. / Władysław Kłyszewski. – [S.l. : s.n., 1928]
(Kalisz : „Sztuka”). – 12 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 112260

KŁYSZYŃSKA, Antonina zob. Jaroszewicz-Kły-
szyńska, Antonina

KMETA-EFIMOVIČ, Ìvan (1901-1997)
Noč : povest’ / Iv. Kmeta-Efimovič. – Lodz’ :
„Kompas”, [1930] (Łodź : „Kompas”). – 71, [1] s. ;
17 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Ìvan Kmeta.
Alf. ros.
1000 egz.
BN 112261

KMETA-EFIMOVIČ, Ìvan (1901-1997)
Uragan : povest’ / Iv. Kmeta-Efimovič ; per. s ukr. –
Lodz’ : wyd. i dr. „Kompas”, 1936. – 99, [1] s. ;
17 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Ìvan Kmeta.
Tł. autor.
Alf. ros.
BN, BUW 112262

KMICIC (pseud.) zob. Bielecki, Marian (nazwa)

KMICIKIEWICZ, Eugeniusz
Krzywa hipsograficzna Australji = La courbe
hypsographique de l’Australie / Eugenjusz Kmi-
cikiewicz ; [Instytut Geograficzny U. J. K.]. – [S.l. :
s.n., 1934]. – 5 s. ; 24 cm.
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Odb.: Polski Przegląd Kartograficzny. [Lwów] 1934
z. 46.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BUW 112263

KMICIKIEWICZ, Eugeniusz
Regjonalizm Polski w świetle zużycia nawozów
sztucznych = (La consommation des engrais ar-
tificiels en Pologne) / E. Kmicikiewicz ; [z Za-
kładu Geograficznego U. J. K.]. – [S.l. : s.n., 1930]
([Lwów : Książnica-Atlas]). – 10 s. : mapy ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów] 1930 z. 1-2.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP 112264

KMICIKIEWICZ, Eugeniusz
Rozwój nauk geograficznych w Polsce / Euge-
niusz Kmicikiewicz. – [S.l. : s.n., post 1938]. – 12 s. ;
26 cm.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BUP 112265

KMICIKIEWICZ, Eugeniusz
Udział Polaków w badaniu świata : zarys histo-
ryczny / Eugeniusz Kmicikiewicz. – [S.l. : s.n., ca
1930]. – 8 s.

Tyt. nagł.
112266

KMIECIK, Ireneusz
Kazania wielkopostne : trzy serje / Ireneusz Kmie-
cik. – Lwów : Red. „Posłańca św. Antoniego”, 1927
(Miejsce Piastowe : Tłocznia T-wa św. Michała Ar-
chanioła). – [8], 368 s. ; 21 cm.

BJ, BN 112267

KMIECIK, Ireneusz
Misje ludowe : 50 kazań misyjnych, rekolekcyj-
nych i okolicznościowych / oprac. Ireneusz Kmie-
cik. – Kraków : Klasztor OO. Reformatów, 1930
(Lwów : A. Gojawiczyński). – 540 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 112268

KMIECIK, Ireneusz
Obrazy pasyjne : siedm[!] kazań wielkopostnych
z dodaniem dwóch kazań na Wielki Piątek / Ire-
neusz Kmiecik. – Lwów : Klasztor Braci Mniej-
szych (OO. Reformatów), 1926 (Lwów : A. Goja-
wiczyński). – [4], 136 s. ; 20 cm.

2000 egz.
Zł 3
BJ, BN 112269

KMIECIK, Ireneusz
Praktyczne wskazówki o wychowaniu dzieci :
książka dla rodziców i wychowawców / napisał

Ireneusz Kmiecik. – Lwów : Klasztor Braci Mniej-
szych (OO. Reformatów), 1928 (Lwów : A. Goja-
wiczyński). – 326, [2] s. ; 22 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 112270

KMIECIK, Ireneusz
Rekolekcje ludowe : 15 kazań / Ireneusz Kmie-
cik. – Lwów : Red. Posłańca św. Antoniego, 1924
(Lwów : A. Gojawiczyński). – [4], 232 s. ; 21 cm.

BJ 112271

KMIECIK, Ireneusz
Stójcie silnie w wierze czyli Konferencje rekolek-
cyjne. Ser. 1 / z niem. oprac. Ireneusz Kmiecik. –
Miejsce Piastowe : Tow. św. Michała Archanioła,
1939 (Miejsce Piastowe : Druk. Tow. św. Michała
Archanioła). – 227, [1] s. ; 19 cm.

Stanowi ser. 1-2.
BN 112272

KMIECIK, Ireneusz
Św. Antoni Padewski jako zwierciadło cnót / napi-
sał Ireneusz Kmiecik. – Kraków : OO. Reformaci,
1931 (Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 117,
[2] s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

BJ, BN 112273

KMIECIŃSKA, Olga
Trzy krople / oprac. Olga Kmiecińska. – Kraków :
Wyd. Bajek i Baśni, [1932] (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa). – 24 s. ; 15 cm. – (Skarb Bajek i Baśni ;
nr 25)

BJ 112274

KMIETOWICZ, Franciszek (1863-1939 ; sen.)
O Krynicy, zdrojowisku polskiem na Podhalu :
referat Franciszka Kmietowicza (sen.) / Towarzy-
stwo Właścicieli Realności w Krynicy Zdroju. –
Wyd. 1. – [S.l.] : Towarzystwo Właścicieli Realno-
ści, dr. 1933 (Nowy Sącz : R. Pisz). – 16 s. ; 16 cm.

BN 112275

KMIETOWICZ, Franciszek (1863-1939 ; sen.)
Spostrzeżenia, historja i statystyka postaci choro-
bowych z 41-letniej praktyki w Krynicy-Zdroju /
Franciszek Kmietowicz sen. – Poznań : [s.n.] ; Kry-
nica : Stowarzyszenie Lekarzy i Komisja Zdro-
jowa, 1933 (Cieszyn : P. Mitręga). – 12 s. : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 112276

KMIETOWICZ, Franciszek (1863-1939 ; sen.)
Spostrzeżenia nad działaniem leczniczem wody
z otworu wiertniczego nr II w Krynicy-Zdroju /
[Franciszek Kmietowicz, sen.]. – [S.l. : s.n.,
1927?]. – 4 s. ; 18 cm.
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Odb.: Głos Krynicki. [Krynica-Zdrój 1927] nr 8.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 112277

KMIETOWICZ, Franciszek (1863-1939 ; sen.)
Z Podkarpacia zachodniego / Franciszek Kmieto-
wicz senior. – Kraków : nakł. autora, 1936 (Kra-
ków : „Powściągliwość i Praca”). – 72 s., 4 tabl. :
tab. ; 20 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112278

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Badania nad borowiną / [napisali] F[ranciszek]
Kmietowicz i W[łodzimierz] Koskowski ; [(z Za-
kładu Farmakologii Dośw. U. J. K. we Lwowie)]. –
Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 58 s. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. T. 62: 1937 z. 3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 112279

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Szczawa / Franciszek Kmietowicz jun. ; z Zakładu
Farmakologii Doświadczalnej U. J. K. we Lwo-
wie. – [S.l. : s.n., 1937] ([Lwów : Piller-Neu-
mann]). – 29 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 16:
1937 nr 21-23.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 112280

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Über einige Reaktionen des Organismus nach
Trinkkuren und Bädern / Fr. Kmietowicz und W.
Koskowski ; (aus dem Institut für exp. Pharmako-
logie der Universität Lwów). – Berlin : J. Springer,
[1937]. – S. 518-528 : il., tab., wykr. ; 27 cm.

S.-Abdr.: Der Balneolog[e]. Jg. 4: 1937 H. 11.
Tyt. nagł.
BJ 112281

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
W hołdzie jubileuszowym J. Ekscelencji ks. me-
tropolicie Józefowi Teodorowiczowi / Franciszek
Kmietowicz iun. – Lwów : [Kuria Metropolitarna
Obrządku Ormiańskiego], 1937 ([Lwów] : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – 7 s., 1 k.
tabl. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP 112282

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Wchłanianie bezwodnika węglowego i siarkowo-
doru przez skórę / Fr. Kmietowicz ; z Zakładu Far-
makologji Doświadczalnej U. J. K. we Lwowie. –
[S.l. : s.n., non ante 1927]. – 13 s. : tab. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112283

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Z badań borowiny / Franciszek Kmietowicz ;
z Zakładu Farmakologii Doświadczalnej U. J. K.
we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1939] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 17 s., 4 k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 18:
1939 nr 23-24.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112284

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Z badań stężenia jonów wodorowych w zdro-
jach polskich : 5 doniesienie / F. Kmietowicz jun. ;
z Zakładu Farmakologii Doświadczalnej U. J. K.
we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1938] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 13 s. : rys. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 17:
1938 nr 22.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112285

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Z fizjologji wydzielania żółci : dynamiczne wła-
sności wody alkalicznej właściwej ze zdroju Zu-
bera w Krynicy i soli gorzkiej i glauberskiej z Mor-
szyna / F. Kmietowicz. – Lwów : [s.n.], 1926
(Lwów : Piller-Neumann). – 45 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska.
BJ, BUP 112286

KMIETOWICZ, Franciszek (1892-1940 ; jr.)
Zarys działalności profesorów, docentów, dokto-
rów i uczniów Wydziału Lekarskiego Uniwersy-
tetu Jana Kazimierza we Lwowie w czasie walk
lwowskich od dnia 31 października 1918 r. do
dnia 19 marca 1919 r. / Franciszek Kmietowicz,
Lesław Szulisławski. – Lwów : [s.n.], 1920. – 11,
[1] s.

Odb.: Pamiętnik jubileuszowy Wydziału Lekar-
skiego Lwowskiego [i.e. Księga pamiątkowa wydana
w dwudziestą piątą rocznicę istnienia Wydziału Lekar-
skiego Uniwersytetu Jana Kazimierza 1894-1919 przez
członków Wydziału Lekarskiego / pod red. Witołda No-
wickiego. - Lwów, 1920].

112287

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Bojk̀ıvs’ke ves̀ılje v Gv̀ızdci (turčans’kogo pov̀ıta) /
Ju. Kmı̀t. – L’v̀ıv : [s.n.], 1908. – 20 s.

Vı̀db.: Mater̀ıali do Ukräıns’ko-rus’köı Etnol’og̀ı̈ı.
1908 t. 10.

Alf. ukr.
112288
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KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Pjatdesjatl̈ıtne podruže / Ju. Kmı̀t. – L’v̀ıv : [s.n.],
1908 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zarjadom K. Bednars’kogo). – 31 s. :
il. ; 18 cm. – (Vidavnictvo Tovaristva „Pros’v̀ıta” u
L’vov̀ı ; č. 337)

Zawiera również: Starodavnja ljeġenda pro čencja,
ščo živ až trista l̈ıt / Vl. Aleksandrov. Samson / K. N.
Ustijanovič.

Alf. ukr.
Koštom ı̀ zachodom Tovaristva „Pros’v̀ıta”
Sot. 20
BN 112289

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Pochoronǹı zvičäı ı̀ v̀ıruvannja u bojk̀ıv / Ju.
Kmı̀t. – L’v̀ıv : [s.n.], 1915. – S. 161-166.

Vı̀db.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va ı̀m. Šev-
čenka. 1915 t. 122.

Alf. ukr.
112290

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Podružje : drama v dvoch d̈ıjach / Ju. Kmı̀t. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1903 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zarjadom K. Bednars’kogo). – 53 s.

Alf. ukr.
112291

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Propov̀ıdi na svjata c̀ılogo roku / Jur̀ıj Kmı̀t. –
[S.l.] : nakl. avtora, 1924 (L’v̀ıv : Druk. Sta-
vrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 240, [2] s. ; 22 cm.

Alf. ukr.
BUW 112292

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
1848 [tisjača v̀ıs̀ımsot sorok vos’mij] r̀ık ı̀ l’v̀ıvs’ka
rus’ka duchovna seminarija / podav Jur̀ıj Kmı̀t. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1901 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka). – 10 s.

Vı̀db.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va ı̀m. Šev-
čenka. 1901 t. 40.

Alf. ukr.
112293

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Tremt̀ınnja duš̀ı / Jur̀ıj Kmı̀t ; poperediv vstup.
uvagami Michajlo Galuščins’kij. – L’v̀ıv : Knig.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka, 1922 (L’v̀ıv :
L. Vı̀s’njevskij). – VIII, 3-142, [1] s. : il. ; 20 cm.

Alf. ukr.
800 egz.
BUW 112294

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
V zaẗınku j na sonci / Jurij Kmı̀t. – Kolomija :
Ja. Orenštajn, [non ante 1909] ([Kolomija] : A. V.
Kis̈ılevs’kij). – 112 s. ; 17 cm. – (Zagal’na B-ka ;
nr 26-27)

Alf. ukr.
BUW 112295

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Z g̀ır : zb̀ırka opov̀ıdan’ / Ju. Kmı̀t. – L’v̀ıv : nakl.
avt., 1907 ([L’v̀ıv : Zagal’na Druk.]). – 92 s.

Alf. ukr.
112296

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Z s̈ıl’skich v̀ıdnosin u Galičiǹı v serediǹı XIX v̀ıka /
Ju. Kmı̀t. – L’v̀ıv : [s.n.], 1903 (L’v̀ıv : Druk. Nauk.
T-va ı̀m. Ševčenka). – 8 s.

Vı̀db.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va ı̀m. Šev-
čenka. 1903 t. 54.

Alf. ukr.
112297

KMÌT, Jur̀ıj (1872-1943)
Žitje / Ju. Kmı̀t. – L’v̀ıv : nakl. avt., 1903 (L’v̀ıv : V.
A. Šijkovs’kij). – 88 s.

Alf. ukr.
112298

KMITA, Jan (1876-?)
Ukrwienie tętnicze i żylne migdałków ludzkich /
Jan Kmita ; z Instytutu Anatomicznego Uniwer-
sytetu Warszawskiego. – [S.l.] : Spółka Wydawni-
cza Lekarska, 1926 (Lwów : [dr. tabl.] Piller-Neu-
mann). – 5 s., 6 k. tabl. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Lwów. T. 5: 1926 nr 7.
Tyt. nagł.
BUW 112299

KMITA, Ksawery
El Dżezireh : poezje z roku 1917 / Xawery Kmita. –
Warszawa : M. Arct, 1927 (Warszawa : M. Arct). –
122, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 112300

KMITA, Ksawery
Wielki sen : dramat liryczny w 7 aktach / Xawery
Kmita. – Warszawa : F. Hoesick, 1931 (Warszawa :
Druk. Gospodarcza). – [4], 142 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112301

KMITA, Piotr (pseud.) zob. Tokarzewski, Marian
(nazwa)

KMURNER, J. (pseud.) zob. Leszczyński, Józef
(nazwa)
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106568–9
Asten. Tł. 108759–60
Aubry, Georges zob. Jean-Aubry, Georges
Austria. Hydrographisches Zentralbureau

107031
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CRUSEN, GEORG Indeks autorski DOVNAR-ZAPOL’SKÌJ, MITROFAN

Crusen, Georg (1867-1949). Red. 108705
Cui, C. zob. Kjui, Cezar’ Antonovič
Cui, César zob. Kjui, Cezar’ Antonovič
Cui, Cezar zob. Kjui, Cezar’ Antonovič
Cukier, Melania (nazwa pierw.) zob. Kierczyń-

ska, Melania
Cukrowski, Stanisław (1894-1949). Red. 107528,

110291
Cvakunov, P. B. Zebr. 105896
Cybulski, Adam zob. Łada Cybulski, Adam
Czaczkes, Nathan (nazwa) zob. Kirton, J. (pseud.)
Czajkowski, Karol (1873-post 1925) 107706–8
Czapelski, Tadeusz (1853-1930). Przedm. 108970
Czapiński, Kazimierz (1882-1941). Przedm.

107559
Czarliński, J. Red. 110191
Czarnecki, Edward 109514
Czarnocka, Janina. Tł. 108714
Czartoryska, Marcelina (1817-1894) 110730
Czech, Stanisław (1898-1975). Oprac. 111728
Czechowski, Jan Michał. Przedm. 108910
Czekalski, Józef (1865-1906). Przedm. 109817
Czekalski, Józef (1865-1906). Tł. 109773–4,

109785–6, 109793, 109816, 109818–9, 109842–4,
109866

Czerwiński, Józef (1907-1978). Il. 110461–2,
110464

Czołowski, Aleksander (1865-1944). Przedm.
106976

Czornodola, J. 108490
Czytelnia Józefa Zawadzkiego (Kowno) 106291
Czytelnia Józefa Zawadzkiego (Wilno) 106290
Czytelnia „Kultura” (Warszawa) 106432
Czytelnia Nowości Alfreda Straucha 106292
Czytelnia Polska im. Tadeusza Kościuszki (Ka-

mionka Strumiłłowa) 106259, 106266
Czytelnia Współczesna Sz. Sławina (Otwock)

106295
Czyżewski, Tytus (1880-1945). Przedm. 106724

D. Ì. zob. Igelberg, Dawid
Dabrowska, W. zob. Dąbrowska, Władysława
Dackov, Volodimir 107777
Dalmau i Ferreres, Rafael (1904-1976). Tł. 111556
Daschkoff zob. Daškova, Ekaterina Romanovna
Daškova, Ekaterina Romanovna (1743-1810)

106994–7013
Dawan, Janusz. Tł. 111216

Dawid, Jan Władysław (1859-1914). Tł. 107537
Dąbrowa, Eug. zob. Dąbrowa Dąbrowski, Euge-

niusz
Dąbrowa Dąbrowski, Eugeniusz (1870-1941). Il.

106735
Dąbrowska, Maria zob. Gerson-Dąbrowska, Ma-

ria
Dąbrowska, Władysława (1905- ) 107418
Dąbrowski, Ignacy (1882-1970). Przedm. 112222
Dąbrowski, K. Tł. 107561–2
Dąbrowski, Wiktor zob. Junosza-Dąbrowski,

Wiktor
De Angeli, Marguerite (1889-1987). Il. 108368
De Ville, Feliks (1882-1957). Przedm. 106484
Dederko, Marian (1880-1965). Przedm. 106706
Defoe, Daniel (1661?-1731). Aut. oryg. 107687
Dehnel, August (1874?-1927) 110670
Delamaire, François Marie Joseph (1848-1913)

107172
Delbrück, Hans (1848-1929). Wyd. 109282
Denjoy, Arnaud (1884-1974). Red. 108422
Dennie, John. Tł. 110347–8
Dereżyński, Mieczysław (1909-1951). Przedm.

106717
Dettloff, Szczęsny (1878-1961) 106883
Deutscher Volksverband 110846–7
Dębicki, Zdzisław (1871-1931). Przedm. 108517–8
Dienesohn, Jakob zob. Dinezon, Jakob
Dinezon, Jakob (1853-1919). Aut. oryg. 107334–5
Din’ko-Nikol’skij, Josif. Tł. 107227
Djadinjuk, Vasil’ (1900-1944). Il. 110172
Długopolski, Edmund (1879-1947). Wyd. 106255
Dmochovs’kij, Stepan (1874-1959) 106175
Dmochowski, Piotr. Tł. 108536
Dobiecki, Jerzy (1895- ) 112102
Dobijanka, Zofia (1890-?) 111463
Doborzyński, Dobiesław (1904-1942) 108150–2
Dobrot, Aleksander (pseud.) zob. Grosz, Wiktor

(nazwa)
Doljevska, Zoja zob. Kaž-Doljevska, Zoja
Domańska, Michalina (1875-1936). Tł. 108633
Domosławski, Marian (1881-1944). Słowa 107038
Dorski, Fr. Tł. 107583–4
Doubek, Franz A. Oprac. 107389
Dovgjallo, Dmitrij Ivanovič (1868-1942) 110952
Dovnar-Zapol’sk̀ıj, Mitrofan Viktorovič (1867-

-1934). Red. 105819–21
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DR. J. D. Indeks autorski FURUHJELM, JAN

Dr. J. D. Tł. 109934–8
Dr. M. G. Tł. 111455
Dr. S. D. zob. Dmochovs’kij, Stepan
Dressel, A. Il. 110552
Drexler, Ignacy (1878-1930). Tł. 111490
Drukarnia i Księgarnia św. Wojciecha 106184,

106506, 106802
Drukarnia i Księgarnia św. Wojciecha. Oddział

(Wilno) 107792
Drzewiecki, Konrad (1871-1922). Red. 111662
Dubois, Camille (1830-1907) 110730
Dunicz, Bolesław Ludwik (1912-1983) 108486
Dunin-Borkowski, Alfons (1850-1918). Il. 110159
Dunin-Wolska, Zofia (1900- ). Przedm. 106981–2
Dünner, Lasar (1885-1959) 111094
Dybowska, Irena (1905-1939). Il. 108407
Dybowski, Benedykt (1833-1930). Oprac. 111875
Dybowski, Jan (1878-1943). Przedm. 111993
Dyduszyński, Adam 108484
Dyniewicz, Władysław (1843-1928). Tł. 107132
Dynowski, Bruno. Oprac. 111663
Dzalowski, M. zob. Działowski, Maciej
Dzałowski, M. zob. Działowski, Maciej
Działowski, Maciej. Tł. 108280–1
Dzięciołowski, Alfons (1891-1944). Słowa 107956
Džugašvili, Iosif Vissarionovič (nazwa pierw.)

zob. Stalin, Iosif Vissarionovič

E. B. zob. Bartłomiejczyk, Edmund
E. G. zob. Gaberle, Eustachy
E. K. zob. Kiewnarska, Elżbieta
Earl of Ilchester zob. Fox-Strangways, Giles Ste-

phen Holland (hrabia Ilchester ; 1874-1959)
Edel’man, A. Tł. 108333
Effenberger-Śliwiński, Jan (1884-1950). Oprac.

106750, 106752–3
Efimovič, Ìvan zob. Kmeta-Efimovič, Ìvan
Eggler, Fritz. Il. 108260–1
Ehrenkreutz-Kurdybachowa, Emilia zob. Kurdy-

bacha, Emilia
Ehrlich, Bruno (1868-?). Przedm. 108608
Eiger, Władysław (1907-1991). Aranż. 107073,

107081, 107091, 107102–3, 107107
El-a zob. Laskowski, Kazimierz
⊃Ēliyāhû ben Nap̄tāl̂ı Hêrs. (Klackin) zob. Klac-

kin, Elijahu ben Naftali Herc
⊃Ēliyāhû ben Nap̄tal̂ı Hêrs. mi-Lûbl̂ın zob. Klac-

kin, Elijahu ben Naftali Herc

Ernestus z R...udek (pseud.) zob. Kiszelka, Ernest
(nazwa)

Erzepki, Bolesław (1852-1932). Zebr. 110346
Ettinger, Abraham. Zebr. 111914

F. A. Oprac. 111868–9
F. Chw. zob. Chwalibóg, Feliks
Falkowski, Zygmunt (1899-1965) 110942
Fałat, Julian (1853-1929). Przedm. 106752–3
Fedorowicz, Władysław Walenty (1845-1918).

Przedm. 106691
Fedos’eva, F. Tł. 109169
Feferman, Izaak 108096
Feldmanowa, Maria (1874-1953). Tł. 109167–8,

109805–6, 109858, 109863–4
Feliks Ignacy K. (pseud.) zob. Kittel, Feliks Ignacy

(nazwa)
Felix, Stanisław. Słowa 107041, 107073–4
Fick-Lugten, Willemina Arina. Tł. 108372
Figaszewski, Stanisław (1891-1940) 110795
Finkielsztejn, M. Red. 108392
Fitzek, Ilse. Oprac. 107385
Flach, Tadeusz. Il. 111993
Flakser, Menachem (1898?- ). Tł. 108284–5
Flek, Stefan (1907-1948) 111586–91
Floryan (arcybiskup gnieźnieński i poznański)

zob. Stablewski, Florian
Fołta, Józef. Oprac. 111867
Fotoklub Wileński 106194
Fox-Strangways, Giles Stephen Holland (hrabia

Ilchester ; 1874-1959). Wyd. 106993
Fragner, Benjamin (nazwa) zob. Klička, Benja-

min (pseud.)
Franko, Ìvan (1856-1916). Przedm. 110940
Fredro-Boniecka, Maria. Tł. 109900
Friedwald, Wiktor (nazwa) zob. Krystian, Wiktor

(pseud.)
Friedwald, Zenon (1906-1976). Słowa 107037,

107089, 107091–2
Frühling, Jacek (1892-1976). Tł. 108271–2,

108299–300, 108308
Frycz, Stefan. Tł. 108231, 108233, 108235–6,

108238, 108241–2
Fudakowska, Ludwika (niepokalanka 1889-1952).

Tł. 107024
Fuhrmanowa, Helena Renata zob. Katz-Fuhrma-

nowa, Helena Renata
Furuhjelm, Jan (1874-1944). Tł. 109985
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G. H. Indeks autorski GUR, JERZY

G. H. zob. Kleindienst, Alfred
Gaberle, Eustachy (1891-1947). Przedm. 105933
Gadomski, Feliks (1898-1998). Wyd. 111134
Gadra, K. 107823
Gaertner, Wawrzyniec 112232–4
Gajdzieński, Wacław (nazwa) zob. Julicz, Wacław

(pseud.)
Gajewski, Mirosław zob. Ostoja-Gajewski, Miro-

sław
Galagan, Mikola (1882-post 1945). Tł. 107580
Galuščins’kij, Michajlo (1878-1931). Przedm.

112294
Gano, Włodzimierz. Przedm. 106106
Gantkowski, Paweł (1869-1938). Przedm. 109578
Gantt, Henry Laurence (1861-1919). Przedm.

108534
Garbowski, Ludwik (1872-1954) 108200, 108203
Garnizonowa Biblioteka Wojskowa (Przemyśl)

106293
Gaǔryla (pseud.) zob. Kejrys, Alàıza (nazwa)
Gaǔryla z" Palacka (pseud.) zob. Kejrys, Alàıza

(nazwa)
Gawlak, Michał. Il. 111663
Gawlikowski, Józef Fryderyk (1886-?). Red.

108638
Gawrońska, Antonina (1864-1944). Tł. 109839
Gądkowa, Halina zob. Jelenkiewicz-Gądkowa,

Halina
Gelbart, Stefan. Przedm. 106861
Gerlée, Eugeniusz (1895-1949) 107510
Gerson-Dąbrowska, Maria (1869-1942). Tł.

108527–9
Gilewski, Felicjan (1899- ). Oprac. 111327
Gillowa, Janina (1898-1969). Słowa 107900, 107921
Gillowa, Janina (1898-1969). Tł. 107961
Gillowa, L. zob. Gillowa, Janina
Gilmour, Samuel Carter 108397–9
Gimnazjum Państwowe im. Jana Śniadeckiego

(Oszmiana) 105965
Gimnazjum Państwowe im. Tadeusza Rejtana

(Warszawa) 105893
Gini, Corrado (1884-1965). Przedm. 107656
Gipski, Jan zob. Gı̀ps’kij, Ìvan
Gı̀ps’kij, Ìvan (1901-1978). Red. 107913
Girs, Anatol (1904-1990). Il. 106606, 106629
Główny Komitet Ratunkowy 106695

Gmina Wyznaniowa Żydowska (Lwów). Kurato-
rium Opieki nad Zabytkami Sztuki Żydowskiej
106004, 106748

Gnatjuk, Volodimir (1871-1926). Red. 110940
Golczewska, Maria zob. Arct-Golczewska, Maria
Goldhamerówna, Róża. Oprac. 111874
Gordins’kij, Svjatoslav (1906-1993). Il. 110175
Goryńska, Wiktoria Julia (1902-1944). Il. 107024
Götze, Bolesław (1888-1962). Wyd. 108226–8
Góral, Józef Joachim (1873-1959). Tł. 107180–1
Górecki, Roman (1889-1946). Przedm. 106679
Górniecki, Lucjan (1888-1953). Przedm. 109129
Górski, Włodzimierz J. Tł. 108565–6
Gr-ski, K. Tł. 110032
Grabiańska, Marta. Tł. 108715
Grabkowska, Zofia 109836
Grabowski, Bolesław. Słowa 108013
Grabowski, Józef Oksza 110207
Grabowski, Tadeusz (1871-1960) 106822
Grabowski, Tadeusz Andrzej (1899-1985). Oprac.

106684
Grabowski, Zbigniew (1903-1974). Tł. 108307
Grajewski, Hillel Gerszon. Wyd. 111925
Gramicia, Janina. Tł. 109952
Grange, A. de la zob. Klitsche de la Grange, An-

tonietta
Grażyński, Edward (1865-?) 111178
Grek, Stanisław. Red. 108760
Grodecki, S. Tł. 107869
Grodzicki, Tomasz (1718-1802) 107790
Grodzieńska, Helena zob. Grodzieńska, Wanda
Grodzieńska, Wanda (1906-1966). Tł. 105823
Grodzki, E. Tł. 110033–4
Gromski, Marceli (1884-1969). Oprac. 109710
Gronowski, Tadeusz (1894-1990). Il. 111142
Grosz, Wiktor (1907-1956). Tł. 108132
Grot (pseud.) zob. Klukowski, Stanisław Antoni

(nazwa)
Grotowski, Marian 108585
Grupa, Michał J. Przedm. 107183–4
Gryczowa, Alodia zob. Kawecka-Gryczowa, Alo-

dia
Gryf-Kleszczyński, Tadeusz zob. Kleszczyński,

Tadeusz
Gryff-Keller, Adam zob. Keller, Adam Roman
Gur, Jerzy (pseud.) zob. Guranowski, Jerzy (na-

zwa)
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GURANOWSKI, JERZY Indeks autorski J. OKSZA (PSEUD.)

Guranowski, Jerzy (1884-1943). Słowa 107111
Gurski, Janusz Henryk (1885-1934). Tł. 107768
Gutnajer, Abe (ca 1888-1942). Przedm. 106124

Habura, Franciszek (1843-1921). Tł. 111487
Hanbury-Williams, Charles (1708-1759) 106993
Handelsman, Bronisław (1859-1935). Tł. 111094
Handelsman, Marceli (1882-1945). Przedm.

107610
Hanusiak, Zygmunt (1900-1939) 112211–3
Harnisz-Śmiechowski, Janusz (1891-1951). Słowa.

107085
Hartleb, Kazimierz (1886-1951). Przedm. 106754
Hartleb, Kazimierz (1886-1951). Red. 106830
Heftman, Josef. Tł. 108276
Heller, Leon (1908- ) 107050, 107064
Hellerówna, Helena (1909- ). Tł. 107529, 109702–3
Helsztyński, Stanisław (1891-1986). Tł. 108050
Heltmanowa, Jadwiga zob. Moszyńska-Heltma-

nowa, Jadwiga
Hemar, Marian (1901-1972). Słowa 107324,

109695–7
Hempel, Jan (1877-1937). Tł. 107563–4
Henner, Feliks (1898- ). Tł. 110764
Hep̄t.

eman, Yôsēp̄ zob. Heftman, Josef
Herman, Bolesław. Tł. 110043–4
Hescheles, Jan Marian (nazwa pierw.) zob. He-

mar, Marian
Higier-Łebkowska, Marta. Tł. 108635
Historische Kommission für Schlesien 110404
Hloušková, Bohumila. Tł. 108371
Hoene, Jan. Tł. 109711–2
Hoesick, Ferdynand (1867-1941). Oprac.

110342–4
Hoesick, Ferdynand (1867-1941). Przedm.

110345
Hoffmann, Oswald Willi (1905- )

111932
Hoffmanowa, Klementyna (1798-1845) 108369
Holender, Alfred zob. Holender-Holiński, Alfred
Holender-Holiński, Alfred (1893-1967). Przedm.

106741–2
Holiński, Alfred zob. Holender-Holiński, Alfred
Holobut, W. zob. Hołobut, Wiesław Stanisław
Holzman, Eljasz 111584
Hołobut, Wiesław Stanisław (1907-1988)

111592–3
Hommay, W. 109920–1

Hopper, James (1876-1956) 108693
Horan, Ellamay. Wyd. 107183–4
Hordynski, Świetosław zob. Gordins’kij, Svjato-

slav
Horn, Jakub 110913–4
Horowicz, Artur (1898-1962). Il. 109724
Horwitz, Maksymilian Henryk (1877-1937). Tł.

109957
Horzyca, Wilam (1889-1959). Tł. 109801
Hotmannsthal, Hugo V. Przedm. 108239–40
Hoyer, Henryk Ferdynand (1864-1947). Red.

111873
Hryncewicz, J. zob. Talko-Hryncewicz, J.
Hrynkowski, Jan (1891-1971). Il. 106409
Huén, Rolf (pseud.) zob. Huhn, Rolf (nazwa)
Huhn, Rolf (1896-1993). Il. 109640–2
Huijbers, Henricus Franciscus Maria (1881-1929)

110759
Hulewicz, Witold (1895-1941). Tł. 110942
Huszczyńska, Halina (pseud.) zob. Koszutska,

Halina (nazwa)

I Państwowe Gimnazjum i Liceum im. Adama
Asnyka (Kalisz) 105977

Igelberg, Dawid. Zebr. 110470–1
Ihnatowicz, Zygmunt (1878-1958) 110670
Institut Sel’skago Chozjajstva i Lesovodstva (Pu-

ławy) 105905–6
Instytut Badań Technicznych Lotnictwa 111876
Instytut Pedagogiczny (Katowice) 105899
Instytut Propagandy Sztuki 105851–2, 105865,

106187, 106502, 106555, 106714, 106757, 106810,
106827, 106846, 106855, 106880–1, 106884–5,
106917, 106939, 106985

Ionescu, Grigore (1904-1992). Przedm. 106450
Iranka, Helena. Il. 110105
Iswolsky, Hélène (1896-1975) 108637
⊃̂It.̂ıngā⊃, ⊃Ab

¯
rāhām Sega”l zob. Ettinger, Abra-

ham
Izwolska, H. zob. Iswolsky, Hélène

J. B. Tł. 109835–6
J. K. zob. Klichowski, Jakub
J. K. zob. Klimaszewska, Jadwiga
J. K-W. Tł. 106707–8
J. L. 112050
J. M. Oprac. 106747
J. Oksza (pseud.) zob. Kisielewska, Julia (nazwa)
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J. R. Indeks autorski KAMIŃSKI, WŁADYSŁAW

J. R. zob. Rosenbusch, Józef
J. Wł. D. zob. Dawid, Jan Władysław
Jablonskis, Jonas (1860-1930). Aut. oryg. 111250–3
Jabłonowski, Józef. Tł. 110340
Jacek-Rolicki, Tadeusz (1896- ). Przedm. 107625,

107627
Jah (pseud.) zob. Harnisz-Śmiechowski, Janusz

(nazwa)
Jahnke, Edwin (1858-1933). Oprac. 107772–3
Jahnke, Zdzisław (1895-1972). Oprac. 107773
Jakubowska, Julia zob. Kleiber-Jakubowska, Julia
Jakubowski, Bolesław (1886-post 1935). Tł. 108607
Jakubowski, Stanisław (1885-1964). Przedm.

106893
Janik, Alfred (1899-1940) 112257
Janik, Michał (1874-1948). Oprac. 110227
Janik, Michał (1874-1948). Tł. 109899
Janiszewski, Władysław Mikołaj Ostoja

(1885-1944). Przedm. 106523
Jankowski, Józef (1865-1935). Słowa 108006,

108016
Jankowski, Józef (1865-1935). Tł. 107026
Jankowski, Władysław (1877-1949). Oprac.

110225–6
Janota Bzowski, Józef (1874-1945). Oprac. 111982
Janotha, Natalia (1856-1932). Tł. 110728
Januszkiewicz, Antoni. Przedm. 111626–7
Januszowski, Zygmunt (ca 1870-1915). Tł. 109824
Jarzyński, Adam (1904-1967) 111936
Jasiński, Ignacy (1860-1944). Zebr. 107135–40
Jasna, Marusja (pseud.) zob. Vinogradova, Mar̀ıja

(nazwa)
Jastrzębiec, Antoni. Tł. 108138
Jastrzębiec, Walery (1888-1962). Słowa 107049,

107056, 107093
Jaźwiński, Bolesław (1882-1935). Przedm. 108910
Jean-Aubry, Georges (1882-1950). Tł. 108505
Jedlicz, Józef (1878-1955). Red. 108237, 109837
Jedrzejowski, B. A. zob. Jędrzejowski, Bolesław

Antoni
Jel. H. zob. Jelenkiewicz-Gądkowa, Halina
Jelenkiewicz-Gądkowa, Halina (?-1941). Tł.

108637
Jellin, Aleksander (1904-ca 1994). Słowa 107039,

107047, 107066–8, 107108
Jerry (pseud.) zob. Ryba, Jerzy (nazwa)
Jeziorowski, Henryk (1895-1967) 112223

Jędrzejewicz, Wacław (1893-1993). Przedm.
106381

Jędrzejowski, Bolesław Antoni (1867-1914). Tł.
107569

Jones, J. (pseud.) zob. Kerker, Gustave Adolph
(nazwa)

Joteyko, Józefa (1866-1928) 109770
Julicz, Wacław (1889-1945). Słowa 107325
Junosza, Klemens (pseud.) zob. Szaniawski, Kle-

mens (nazwa)
Junosza-Dąbrowski, Wiktor (1896-1981). Red.

106852
Jurek spod Czantorii. Zebr. 109599
Jurkowski, Zygmunt (1904-1945). Il. 109722–3,

110290–1
Just, Friedrich (1885-1939) 111571
Juźwik, A. (pseud.) zob. Kawalec, Rajmund (na-

zwa)

K. J. zob. Kiedroń, Józef
K. K. Tł. 111642
K. L. zob. Kolankowski, Ludwik
K. Ł. zob. Łaganowski, Karol
K. R. 106355–6
K. R. zob. Kerč, Roman
K. Ż. K. zob. Klimkiewicz, Witold
K. Ż. K. zob. Knitter, Karol
K. Ż. K. zob. Żurowska, Felicja
Kac, B. zob. Katz, Benzion (1875-1958)
Kac, J. zob. Katz, Jechiel Bencjon
Kac", T. zob. Katz, Tobiasz
Kačaurov, Dmitrij. Tł. 108334
Kacenelenbogen", U. zob. Katzenelenbogen,

Uriah
Kacenelenbogen, ⊃Urje zob. Katzenelenbogen,

Uriah
Kačina, M. Tł. 109991
Kaczkowski, B. zob. Kączkowski, Bronisław
Kaden-Bandrowski, Juliusz (1885-1944). Przedm.

106743
Kadzielski, Stanislaw zob. Kądzielski, Stanisław
Kaiser Friedrich-Museum (Poznań) 106077
Kaisig, Wanda 109569
Kalinowski, Wacław (1881-1932). Tł. 111901
Kamieński, Henryk (1883-1937). Tł. 107574–5,

107577
Kamiński, Władysław zob. Kinda-Kamiński, Wła-

dysław
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KANTOR, SONIA Indeks autorski KATOLICKIE STOWARZYSZENIE

Kantor, Sonia. Oprac. 109868
Kantor, Sonia. Tł. 109771, 109869–70, 109873–5
Kaplan, Pejseh. zob. Kapłan, Pesach
Kapłan, Pesach (1870-1944). Red. 109771
Kapłan, Pesach (1870-1944). Tł. 109797
Kapuścieński, Józef (nazwa) zob. Jedlicz, Józef

(pseud.)
Karasek, Alfred (1902-1970). Oprac. 107391
Karasiński, Zygmunt (1898-1973) 107038, 107042,

107085
Karelus, Kazimierz (1893-1948) 110719, 110721,

110724
Karpinski, Światopełk (mylnie) zob. Karpiński,

Światopełk
Karpiński, Światopełk (1909-1940). Słowa

111717–20
Karpowicz, Antoni (1889-?). Red. 111081
Karwan, Aleksander (pseud.) zob. Kleszczyński,

Zdzisław (nazwa)
Ka”s., Ben S. iyôn zob. Katz, Ben Zion z Seret
Ka”s., Jeh. i⊃el Ben-S. ijen zob. Katz, Jechiel Bencjon
Ka”s., M. zob. Katz, M.
Ka”s., Naftole zob. Katz, Naftali ben Izaak
Ka”s., Re⊃ûb

¯
ēn zob. Katz, Reuben

Ka”s., Re⊃ûb
¯
ēn Heške ben Heške zob. Katz, Reu-

ben Heszke ben Heszke
Ka”s., Re⊃ûb

¯
ēn He⊃šqê ben He⊃šqê zob. Katz,

Reuben Heszke ben Heszke
Ka”s., Šā⊃ûl zob. Katz, Saul
Ka”s., T. . zob. Katz, Tobiasz
Ka”s., T. ojvje zob. Katz, Tobiasz
Kasansky, J. O. zob. Kazanskij, Ja. O.
Kasel, D. zob. Kassel, Dawid
Kasprowicz, Jan (1860-1926). Przedm. 106134
Kasprowicz, Jan (1860-1926). Tł. 108136–7
Kassel, Dawid (1881-1935). Zebr. 109671–2
Kataev, Ivan Matveevič (1875-1946) 105819–22
Kataev, Valentin Petrovič (1897-1986) 105823–9
Katajew, W. zob. Kataev, Valentin Petrovič
Katajew, Walentin zob. Kataev, Valentin Petrovič
Katarzyna II (cesarzowa Rosji ; 1729-1796)

106993–7023
Katarzyna z Genui (św. ; 1447-1510) 107024
Katarzyna ze Sieny (św. ; 1347-1380) 107025–7
Kataševa, Ljubov’ Michajlovna 107028
Kataszek, Szymon (1898-1943) 107034–114
Katelbach, Stefan Henryk (1891-?) 107209–11

Katelbach, Tadeusz (1897-1977) 107212–5
Katilius, Juozas (1871-1954) 107228–9
Katkiewicz, Władysław (1904-1984) 107230
Katō, Asatori (1886-1938) 107231
Katolic’ka Akc̀ıja Ukräıns’köı Molod̀ı (Lwów)

107234
Katolic’ke Tovaristvo ı̀m. sv. Josifa pri Cerkv̀ı

OO. Vasil̀ıjan, Ukräıns’kich Dı̀včat, Zanjatich
v Služb̀ı u L’vov̀ı 107238

Katolicki Blok Spółdzielczy „K. B. S.” (Kraków)
107239

Katolicki Chór Kościelny (Cieszyn) 107240
Katolicki Uniwersytet Lubelski 107244
Katolicki Związek Abstynentów (Poznań)

107246–7
Katolicki Związek Męski Archidiecezji Warszaw-

skiej 107248
Katolicki Związek Młodzieży Męskiej (Poznań)

107281
Katolicki Związek Młodzieży Polskiej (Brazylia)

107249
Katolicki Związek Młodzieży Polskiej (Radom)

107250
Katolicki Związek Młodzieży Żeńskiej (Poznań)

107286–7
Katolicki Związek Polaków Diecezji Kieleckiej

107251
Katolicki Związek Polek (Kraków) 107253–4
Katolicki Związek Polek (Poznań) 107255
Katolicki Związek Polek (Warszawa) 107256
Katolicki Związek Polek Archidiecezji Warszaw-

skiej 107257
Katolicki Związek Polek Archidiecezji Wileńskiej

107258
Katolicki Związek Polskich Przyjaciół Pokoju

107259
Katolicki Związek Stowarzyszeń Robotników

107296
Katolickie Stowarzyszenie Czeladzi (Pelplin)

107260
Katolickie Stowarzyszenie imienia Piotra Skargi

(Pelplin) 107261–2
Katolickie Stowarzyszenie „Jedność” 107263
Katolickie Stowarzyszenie Kobiet (Poznań)

107264–6
Katolickie Stowarzyszenie Kobiet (Warszawa)

107267
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KATOLICKIE STOWARZYSZENIE Indeks autorski KATZÓWNA, HELENA

Katolickie Stowarzyszenie Krawców (Wadowice)
107268

Katolickie Stowarzyszenie Ludowe (Pelplin)
107269–70

Katolickie Stowarzyszenie Mężczyzn 107271
Katolickie Stowarzyszenie Mężów (Poznań)

107272–5
Katolickie Stowarzyszenie Mężów (Warszawa)

107276
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Męskiej

(Brazylia) 107277
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Męskiej

(Poznań) 107278–81
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Męskiej

(Warszawa) 107282
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Polskiej

(Kraków) 107283
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Żeńskiej

(Łomża) 107284
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Żeńskiej

(Poznań) 107285–7
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Żeńskiej

(Warszawa) 107288
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Żeńskiej

Archidiecezji Krakowskiej 107289
Katolickie Stowarzyszenie Pedagogiczne (Peters-

burg) 107290
Katolickie Stowarzyszenie Polek 107291
Katolickie Stowarzyszenie Pomocnic Handlo-

wych pod wezwaniem „Opieka św. Józefa”
(Kraków) 107292

Katolickie Stowarzyszenie Prac Kobiecych pod
wezwaniem Królowej Korony Polskiej (Tar-
nów) 107293

Katolickie Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Fran-
cuskiej 107294–5

Katolickie Stowarzyszenie Robotników (Pelplin)
107296–7

Katolickie Stowarzyszenie Stróżów (Kraków)
107298–9

Katolickie Stowarzyszenie Żeńskie pod wezwa-
niem św. Julii (Kraków) 107300

Katolickie Towarzystwo Budowy Kościoła w Tcze-
wie 107301

Katolickie Towarzystwo Ochrony Kobiet (Po-
znań) 107302

Katolickie Towarzystwo Polek (Katowice) 107303

Katolickie Towarzystwo Robotników Polskich
pod wezwaniem św. Józefa (Szubin) 107304

Katolickie Towarzystwo Rzemieślników Polskich
pod wezwaniem św. Józefa (Poznań) 107305

Katolickie Towarzystwo św. Józefa z Arymatei
(Lwów) 107306

Katolickie Towarzystwo „Trzeźwość” 107307
Katolik 107314
Katolik-Polak 107315
Katoō, Nobumasa (nazwa pierw.) zob. Katō, Asa-

tori
Katsch, Hermann (1853-1924) 107322
Katscher, Robert (1894-1942) 107323–5
Katschinski, Alfred (1890-?) 107326–8
Katz, Albert 107333
Katz, Albert (1858-1923) 107334–5
Katz, Ben Zion z Seret 107336
Katz, Benzion (1875-1958) 107337–9
Katz, Benzion (1907-1968) 107340–2
Katz, David (1884-1953) 107343
Katz, Edmund 107344–5
Katz, H. W. (1906-1992) 107346
Katz, Jechiel Bencjon (1903- ) 107347
Katz, Karol (1895-1940) 107348–50
Katz, Leopold (1878-?) 111628
Katz, M. 107351
Katz, Naftali ben Izaak (ha-Kohen ; 1645-1719)

107352–3
Katz, Paweł (1893- ) 107354
Katz, Pinkas 107355
Katz, Reuben (1880-1963) 107356
Katz, Reuben Heszke ben Heszke (?-1673)

107357–9
Katz, Richard (1888-1968) 107360–4
Katz, S. E. 107365
Katz, Saul 107366
Katz, Simon (1880-?) 107367–8
Katz, Tobiasz (1886-?) 107369–70
Katz, Viktor (1880-1940) 107371–2
Katz-Fuhrmanowa, Helena Renata (1895-1941)

107373
Katzenelenbogen, Uriah (1885-1980) 107374
Katzer, Hugo (1902-1940) 107375
Katzner, Adolf 107376
Katzner, Józef (1896- ) 107377
Katzówna, Helena zob. Katz-Fuhrmanowa, He-

lena Renata
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KATZÓWNA, KAROLINA Indeks autorski KAWIŃSKI, JAN

Katzówna, Karolina 107378
Kaubówna, Anda (18..-19..) 107379
Kaucki, Karl zob. Kautsky, Karl
Kauczyński, Klemens (1892-1947) 107380–4
Kauder, Viktor (1899-1985) 107385–91
Kauenhowen, Walter (1900-1942) 107392
Kaufhold, Max 107393–4
Kaufman, Aleksandr Arkad’evič (1864-1919)

107395
Kaufman, Ch. 107396
Kaufman, Franciszek 107397
Kaufman, Hugo (1879-1946) 107398
Kaufman, Jechezkiel zob. Kaufmann, Jehezkel
Kaufman, L. 107399
Kaufman, Laura (1889-1972) 107400–35
Kaufman, Leon (1895- ) 107436
Kaufman, M. 107437
Kaufman, Michał 107438
Kaufman, Mieczysław (1864-1916) 107439–46
Kaufman, Stefan (1894-1994) 107447–9
Kaufmanas, A. zob. Kaufman, Aleksandr Ar-

kad’evič
Kaufmann, Erich (1880-1972) 107450–1
Kaufmann, Jehezkel (1889-1963) 107452–4
Kaufmann, Johannes (1866-1926) 107455–7
Kaufmann, Karl Josef (1865-1945) 107458–72
Kaufmanowa, Stefania (1875-1946) 107473–5
Kaufmanówna, Wanda 107476–7
Kaulbersz, Jerzy (1891-1986) 107478–504
Kaulbersz-Marynowska, Hanna (1895-1962)

107505–14
Kaulfuss, Otto (1878-?) 107515
Kaulisch, M. 107516
Kaun, Hugo (1863-1932) 107517–8
Kaune, Nikolajs (1903-1939) 107519
Kaupas, Vladas (1894-1985) 107520–1
Kaus, Gina (1893-1985) 107522–31
Kautski, K. zob. Kautsky, Karl
Kautski, Karl zob. Kautsky, Karl
Kautsk̀ıj, K. zob. Kautsky, Karl
Kautsky, Karl (1854-1938) 107532–99
Kautsky, Luise (1864-1944) 107600
Kautzky, Karol zob. Kautsky, Karl
Kauzik, Stanisław (1891-1959) 107601
Kavanagh, Julia (1824-1877) 107602–6
Kavelin, Konstantin Dmitrievič (1818-1885)

107607

Kaverin, Veniamin Aleksandrovič (1902-1989)
107608

Kavetzky, Samuel (1884-1962) 107609
Kavtaradze, Vano 107610–1
Kawa, Daniel 107612
Kawa, Franciszek (1901-1985) 107613
Kawa, Władysław (1891-1940) 107614
Kawaguchi, Akitsugu (1902-1984) 107616
Kawalarz, J. 107617
Kawalarz Warszawski 107618
Kawalec, Rajmund (1892-1945) 107619–21
Kawalec, Romuald (1890-1981) 107622–39
Kawalec, Tadeusz (1895- ) 107640–3
Kawalski, Henryk (1869-1931) 107648
Kawałek, Ludwik (1898- ) 107649–50
Kawałkowski, Aleksander (1899-1965) 107651–4
Kawan, Leon (1897-1937) 107655–9
Kawczak, Stanisław (1892-1940) 107660–1
Kawczyński, Antoni (1901- ) 107662–5
Kawczyński, Edward (1885-1939) 107666
Kawczyński, Józef (1892-1957) 107667
Kawczyński, Maksymilian (1842-1906)

107668–78
Kawecka, Bolesława (nazwa pierw.) zob. Ka-

wecka-Starmachowa, Bolesława
Kawecka, Janina 107679
Kawecka, Zofia (1888-1971) 107680–9
Kawecka-Gryczowa, Alodia (1903-1990)

107690–700
Kawecka-Starmachowa, Bolesława (1902-1965)

107701–5
Kawecki, Antoni Medard (1852-?) 107706–14
Kawecki, Janusz (1900-1956) 107715
Kawecki, Józef (1883-1959) 107716–22
Kawecki, Ksawery 107723
Kawecki, Mieczysław 107724
Kawecki, Š. zob. Kavetzky, Samuel
Kawecki, Stanisław (1802-1844) 107725
Kawecki, Tadeusz (1891-?) 107726
Kawecki, Władysław Ryszard 107727
Kawecki, Włodzimierz (1905-1940) 107728–31
Kawecki, Zbigniew (1908-1981) 107732–45
Kawecki, Zygmunt (1876-1955) 107746–7
Kawer, Dowid 107748
Kawiński, Antoni 107749
Kawiński, Franciszek (1844-1920) 107750–2
Kawiński, Jan (1889-1986) 107753–6
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KAWKA, MARIAN Indeks autorski KEILHACK, KONRAD

Kawka, Marian 107757
Kawka, Władysław 107758
Kawski, W. 107759
Kawtaradze, Jan zob. Kavtaradze, Vano
Kawyn, Stefan (1904-1968) 107760–4
Kaye-Smith, Sheila (1887-1956) 107765–7
Kayser, Edmond (1857-?) 107768
Kayser, Heinrich Ernst (1815-1888) 107769–73
Kaž-Doljevska, Zoja 107775–80
Kazak, Józef (1900- ) 107781
Kazakiewicz, Anna 107782
Kazakov, T. 107783–4
Kazaǹıvs’kij, Vasil’ (1889-?) 107813–4
Kazanskij, Ja. O. 107815–7
Kazanskij, Petr Evgen’evič (1866-1947) 107818–21
Kazarin, Nikolaj Sergeevič 107822
Kazbegi, Aleksander (1848-1883) 107823
Kazbek, Georgij Nikolaevič (1840-1921) 107824
Kazbirjuk, Andrej Fedorovič (1845-1885) 107825
Kazdan, Ch. Sz. zob. Każdan, Chaim Salomon
Kazdan, H. . zob. Każdan, Chaim Salomon
Kazdan, H. . Š. zob. Każdan, Chaim Salomon
Každan, H. . Š. zob. Każdan, Chaim Salomon
Kazecka, Maria (1887-1938) 107826–31
Kazet 107832
Kazimiera J. 107833
Kazimierczyk, St. (pseud.) zob. Kelles-Krauz, Sta-

nisław (nazwa)
Kazimierczyk, Stach (pseud.) zob. Kelles-Krauz,

Stanisław (nazwa)
Kazimierowicz, Henryk (1896-1942) 107835–41
Kazimierowicz, Tomasz (1895-1978) 107842–3
Kazimierski, L. J. 107844–61
Kazimierz Julian (pseud.) zob. Kotlarski, Kazi-

mierz (nazwa)
Kazimirski, Edmund 107865–6
Kazjuk, Nikolaj Vasil’evič (1898- ) 107868–9
Kazloǔščyk, Uladyslaǔ (1896-1943) 107871–6
Kazłoǔščyk, Uł. zob. Kazloǔščyk, Uladyslaǔ
Kazłoǔščyk, Uładysłaǔ zob. Kazloǔščyk, Ulady-

slaǔ
Kazmierczak, Alojzy (1902- ) 107877
Kaznačeev, Vladimir Nikolaevič 107878–9
Kaznowski, Adam (1881-1965) 107880
Kaznowski, Kazimierz (1876-1943) 107881
Kaznowski, Lucjan (1890-1955) 107882–97
Kazrlik, Zbigniew (1900-1943) 107898

Kazubski, Leon 107899
Kazuro, Stanisław (1881-1961) 107900–8023
Kaźdan, Ch. Sz. zob. Każdan, Chaim Salomon
Kaźmierczak, Jan 108024
Kaźmierska, Janina 108025–6
Kaźmierski, Tadeusz 108027
Kaźmierski, Tadeusz (1907-1943?) 108028–9
Kaźniakowski, R. 108030
Każdan, Chaim Salomon (1883-1979) 108031–47
Każdan, Gizela (1907-1942) 108048
Kącki, Franciszek 108054
Kączkowska, Janina (1895-1978) 108055
Kączkowska, Maria (1892-1993) 108056–77
Kączkowski, Bronisław (1894-1975) 108078–91
Kączkowski, Czesław Jerzy (1904-1957) 108092
Kączkowski, Józef (1857-1939) 108093
Kączkowski, Wacław (?-1942) 108094–101
Kądzielski, Stanisław (1840-post 1911) 108102–7
Kądzioła, Melchior (1865-?) 108108
Kąkolewska, Władysława 108109
Kąkolewski, Zdzisław 108110–1
Kątski, Antoni (1817-1889) 108114–28
Kątski, Grzegorz (1778-1844) 108129
Keane, James R. (1901-1975) 108130
Kearsey, Alexander (1877-1967) 108131
Kearton, Cherry (1871-1940) 108132
Keary, Annie (1825-1879) 108133–4
Keating, George T. (1892-1976) 108135
Keating, John Henry (nazwa) zob. Udall, Lyn

(pseud.)
Keats, John (1795-1821) 108136–7
Kečedži-Šapovalov, Michail Vasil’evič 108138
Kecher, Stefan 108139
Keckeis, Gustav (1884-1967) 108140
Kedrin, Ìvan (1896-1995) 108141
Kedro, Rostislav (1904- ) 108142–3
Keeler, Harry Stephen (1890-1967) 108144–5
Keena, Leo John (1878-1967) 108146
Keenan, A. M. 108147
Keesom, Wilhelmus Hendrikus (1876-1956)

108148–55
Keferstein, Hans (1857-1925) 108156
Keh, Maksymilian 108160
Kehling, Johannes (1801-?) 108161
Kehr, Paul Fridolin (1860-1944) 108162
Kehren, Franz 108163
Keilhack, Konrad (1858-1944) 108164
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KEILSON, STEFAN Indeks autorski KEMRAD, SEMEN SAMUILOVIČ

Keilson, Stefan (1890-1940) 108165
Keintoch, Eugen 108166
Keitelman, Jechezkel (1905-1969) 108167
Kejdana, Stefan Włodzimierz (1897- ) 108168
Kejlin, Aleksandr Davidovič (1894- ) 108169
Kejrys, Alàıza (1876-1916) 108170–80
Kejtlman, Jeh. ezq⊃l zob. Keitelman, Jechezkel
Kekstas, Józef (1915-1981) 108181
Kėkštas, Juozas zob. Kekstas, Józef
Kelemen, Ern"o 108183
Kelemen, Victor 108184
Kelen, Nikolaus (1894- ) 108185
Kéler, Béla (1820-1882) 108186–9
Kéler, Stefan (1897-1967) 108190–211
Kelerman, B. zob. Kellermann, Bernhard
Kelerman, Bernard zob. Kellermann, Bernhard
Kelermann, B. zob. Kellermann, Bernhard
Keliuotis, Alfonsas (1911-1994) 108212
Keller, Adam 108214
Keller, Adam Roman 108215–6
Keller, Adolf (1872-1963) 108217–21
Keller, C. 108222
Keller, Erwin Wilhelm 108223
Keller, Friedrich Paul 108224–9
Keller, Georg Siegmund (1887-?) 108230
Keller, Gottfried (1819-1890) 108231–42
Keller, Hans K. E. L. (1908-1979) 108243–5
Keller, Helen Adams (1880-1968) 108246–9
Keller, Imre 108250
Keller, Jacques (1883-?) 108251
Keller, Joseph Anton (1840-1916) 108252
Keller, Kazimierz 108253–4
Keller, Kurt 108255
Keller, Maria Jadwiga (ca 1855-1919) 108256
Keller, Marian 108257
Keller, Mojżesz Uri 108258–9
Keller, Otto 108260–1
Keller, Otto (1861-1928) 108262
Keller, Paul (1873-1932) 108263–4
Keller, Rolf 108265
Keller, Szczepan (1827-1872) 108266–7
Keller, Tadeusz Mieczysław (1893-1947)

108268–9
Kellerman 108270
Kellerman, B. zob. Kellermann, Bernhard
Kellerman, Bernard zob. Kellermann, Bernhard
Kellermann, Bernhard (1879-1951) 108271–311

Kelles-Krauz, Janina (1898-1975) 108312
Kelles-Krauz, Kazimierz (1872-1905) 108313–40
Kelles-Krauz, Kazimierz (1872-1905). Tł.

109920–1
Kelles-Krauz, Stanisław (1883-1965) 108341–51
Kelletat, Hans 108352
Kelley, J. W. 108353
Kellmann, Rubin (1907- ) 108354
Kellner, Oskar Johann (1851-1911) 108355–7
Kellogg, Charlotte (1874-1960) 108358–63
Kelly, Eric Philbrook (1884-1960) 108364–78
Kelly, William Roswell (1891-?) 108379
Kelm, Elfriede 108380
Kelman, Sz. Ch. 108381
Kelmutis, A. (pseud.) zob. Klimas, Adolfas (na-

zwa)
Kelmutis, J. K. (pseud.) zob. Klimas, Adolfas (na-

zwa)
Kelnerówna, Chaja 108382
Kelsen, Hans (1881-1973) 108383–9
Kelson, Awigder 108390–5
Kelson, Sz. 108396
Keltie, John Scott (1840-1927) 108397–9
Kelus, Aleksander (1902-1946) 108400–6
Kelus-Lipkowska, Zofia (1907-1979) 108407
Kembliński, Alfred (1905-1945) 108408
Kémeri, Sándor (1873-1951) 108409
Kemėšis, Fabijonas (1880-1954) 108410
Kemmer, Henryk 108411
Kemmerer, Edwin Walter (1875-1945) 108412–3
Kempa, Józef 108414
Kempf, Venantius 108415
Kempf-Sokorski, Stanisław 108416
Kempff, Fritz (1863-post 1912) 108417–9
Kempiński, Ignacy 108420
Kempistówna, J. zob. Kempisty-Strausowa, Ja-

nina
Kempisty, Stefan Jan (1892-1940) 108421–41
Kempisty-Strausowa, Janina (1890-?) 108442–5
Kempner, Feliks 108446
Kempner, Stanisław (1887-1964) 108447–8
Kempner, Stanisław Aleksander (1857-1924)

108449–74
Kempný, Ladislav (1909-1995) 108475–6
Kempowski, Władysław 108477
Kempski, Stanisław (1892-?) 108478
Kemrad, Semen Samuilovič (1902- ) 108479

565



KEMULA, WIKTOR Indeks autorski KEY, FRANCIS SCOTT

Kemula, Wiktor (1902-1985) 108480–90
Kencbok, Bronisław Sylwin (1898- ) 108492
Kendall, James (1889-1978) 108493–5
Keneman, Fedor Fedorovič (1873-1937)

108496–505
Keneman, T. zob. Keneman, Fedor Fedorovič
Kener, Jakób zob. Kenner, Jakub
Kener, Ja⊂nqev zob. Kenner, Jakub
Kenig, Eugeniusz (1897-1970) 108506
Kenig, Włodzimierz (1883-1929) 108507–12
Kenigsberg, Dawid (1890-?) 108513
Kenigsberg, J. 108514–5
Kennan, George (1845-1924) 108516–8
Kennedy, Harriette Eleanor 108519
Kennedy, Margaret (1896-1967) 108520–3
Kennedy, Robert Milward (1894-1968) 108524
Kenner, Jakub (1884-1951) 108526
Kenniston, Ida 108527–9
Kensik, Anastazy Wacław (1890-1941) 108530–2
Kent, B. B. 108533
Kent, William (1851-1918) 108534
Kenyatta, Jomo (1891-1978) 108535
Keppler, Paul Wilhelm von (1852-1926) 108536–44
Kerbel, N. (1897-1938) 108545
Kerber, Wilhelm (1870-1943) 108546–7
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Kernic’kij, Ìvan (1909-1979) 108598–601
Kéroul, Henri (1857-1921) 108602–3
Kerschensteiner, Georg Michael Anton (1854-

-1932) 108604–7
Kerstan, Eugen Gustav (1889-?) 108608
Kersten, Rudolf 108609–14
Kerszman, Józef (1897-1943) 108615–7
Kertész, János 108618–24
Kertev, Georgi 108625
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Kiel, Friedrich (1821-1885) 109135–9
Kielan, Franciszek 109140–2
Kielanowski, Jan (1910-1989) 109143
Kielanowski, Leopold Pobóg (1907-1988)

109144–5
Kielanowski, Tadeusz 109146–50
Kielanowski, Tadeusz (1905-1992) 109151–7
Kielar, Jan 109158
Kielecka Odlewnia 109159
Kielecki, W. (pseud.) zob. Libkind, Jan (nazwa)
Kieleckie Stowarzyszenie Katolickich Służących

Świętej Zyty (Kielce) 109160
Kieleckie Towarzystwo Przemysłu i Handlu

109161
Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849) 109164
Kielland, Alexander Lange (1849-1906)

109166–70
Kielnia 109171
Kielski, Aleksander (1891-?) 109172–4
Kielski, Alfred 109175–83
Kielski, Bolesław (1879-1965) 109184–232
Kiełbasiński, Władysław (1873-1928) 109233–41

567



KIEŁBIŃSKI, ADAM Indeks autorski KIJOWSKI, ST. W.

Kiełbiński, Adam (1886-1940) 109242
Kiełbiński, Adam (1894- ) 109243
Kiełbiński, Bohdan 109244–8
Kiełbratowski, Bolesław (1893-1974) 109249
Kiełczewska-Zaleska, Maria (1906-1980)

109250–9
Kiełczewski, Karol (1867-1932) 109260–2
Kiełczewski, Stanisław (1891-1940) 109263
Kiełczewski, Zbigniew 109264
Kiełkiewicz, Jan (1875-1929) 109265
Kiełpiński, Jan 109266–7
Kiełpiński, Wacław 109268
Kien, Hubert (1900-1974) 109269
Kien, Józef 109270
Kieniewicz, J. 109271
Kieniewicz, Stefan (1907-1992) 109272–80
Kieniewicz, Valérie de 109281
Kienitz, Erwin Roderich von 109282
Kienzl, Wilhelm (1857-1941) 109283–4
Kierczyńska, Melania (1888-1962) 109286
Kierkegaard, Søren (1813-1855) 109287–8
Kierkowski, Kazimierz (1893-1969) 109289–90
Kiernas, Bolesław 109293
Kiernicki, Leon (1885-1981) 109294
Kiernik, Eugeniusz (1877-1921) 109295–313
Kieroński, Leon 109314
Kierska, Aniela. Tł. 108606
Kierska, Eda 109315–6
Kierski, Feliks (1884-1926) 109317–21
Kierski, Feliks (1884-1926). Oprac. 108606
Kierski, H. 109322
Kierski, Kazimierz (1873-1944) 109323–43
Kierski, Wacław 109344
Kiersnowska-Suchorzewska, Janina (1886-

-1967) 109345
Kiersnowski, Aleksander 109346–7
Kiersnowski, Aleksander (1878-1938) 109348–9
Kiersnowski, Kazimierz (1862-1921?) 109350–8
Kiersnowski, Marian (1873-?) 109359
Kiersnowski, Roman 109360
Kiersnowski, Teodor (1909- ) 109361–4
Kiersnowski, Zygmunt 109365
Kierst, Stanisław (1909-1945) 109366–8
Kierst, Władysław 109369–86
Kieruczenko, Eugeniusz 109387
Kierzek-Kierzyński, Leon (1894-1961) 109390–4

Kierzencew, P. zob. Keržencev, Platon Michaj-
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Kizevetter, Aleksandr Aleksandrovič (1866-1933).

Red. 105819–21
Kizeweter, E. 110316
Kjerulf, Halfdan (1815-1868) 110317–8
Kjuchel’beker, Viktor Michajlovič (1879-1950)

110319
Kjui, Cezar’ Antonovič (1835-1918) 110320–4
Klabecki, Józef 110325–6
Klabecki, Kazimierz (1884-1942) 110327
Klackin, Elijahu ben Naftali Herc (1852-1932)

110328–34
Klackin, Ja⊂nqev zob. Klatzkin, Jacob
Klačko, ⊃A. zob. Klaczko, A.
Klacko, L. Y. zob. Klaczko, Levi Jerachmiel
Klaczko, A. 110335
Klaczko, Julian (1825-1906) 110336–61
Klaczko, Levi Jerachmiel 110362–8
Klaczyński, Stefan Z. 110369–70
Klado, Nikolaj Lavrent’evič (1862-1919) 110374
Kladočnij, Osip 110375–6
Klafkowski, Maksymilian 110377
Klaften, Cecylia (1881-?) 110378
Klagman, Icchok 110379–82
Klagsbald, Chaim 110383
Klaje, Hermann (1868-1945) 110384–5
Klajman, A. J. 110386–7
Klajnbart, M. 110388
Klajnbaum, I. M. 110389
Klamborowski, Zygmunt 110390–5
Klamiński, Stanisław 110396–7
Klan, I. A. 110398
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KLAPERZAK, JAKUB PINCHES Indeks autorski KLEINER, FRITZ

Klaperzak, Jakub Pinches (1903- ) 110399–403
Klapper, Joseph (1880-1967) 110404–9
Klar, Adolf (1904- ) 110410–3
Klar, Józef (1893- ) 110414
Klara P. 110415
Klarenbach, Adolf 110416
Klarfeld, Bogusław 110417
Klarfeldówna, Paulina 110418–9
Klarman, Josef 110420
Klarner, Bogna 110421
Klarner, Czesław (1872-1957) 110422–54
Klarner, Jerzy (1908- ) 110455
Klarner, Stanisław 110456–8
Klarner, Tadeusz 110459
Klarner, Zbigniew 110460
Klarner, Zofia (1900-1949) 110461–5
Klasowy Związek Zawodowy Robotników Rol-

nych i Leśnych w Polsce 110472
Klass, L. 110473
Klasse, Octave 110474–523
Klatt, Józef (1859-1924) 110535
Klatt, Willy (1898- ) 110536
Klatzkin, Jacob (1882-1948) 110537
Klausek, Julian 110538
Klausner, Joseph (1874-1958) 110539–46
Klaussmann, Anton Oskar (1851-1916) 110547–59
Klauzner", Ì. zob. Klausner, Joseph
Klauzner, Izrael 110560–2
Klauzner, Józef (1896- ) 110563–6
Klawe, Henryk (1832-1926) 110567–9
Klawe, Janina (1880-1974) 110570–4
Klawe, Kazimierz (1873-?) 110575
Klawe, Stanisław Adolf (1877-1955) 110576–7
Klawek, Aleksy (1890-1969) 110578–86
Klawikordus, St. 110587
Klawitter, Willy (1887-1964) 110588
Klawun, Georg 110589–90
Klebanowski, Jerzy (1900- ) 110593
Klebanowski, Sylwester (1880-1939) 110594–600
Klebelsberg, Kuno (1875-1932) 110601
Kleber, L. 110602
Klecanda, Vladimı́r (1888-1946) 110603
Klechniowska, Anna Maria (1888-1973) 110610–21
Klečinskij, Jan zob. Kleczyński, Jan (1837-1895)
Klecki, J. 110622
Klecki, Karol (1866-1931) 110623–48
Klecki, Leon 110649–59

Klecki, Walerian (1868-1920) 110660–79
Klecz, Lud. 110680
Kleczeński, Aleksander (1876-1924) 110681–2
Kleczka, John Casimir (1885-1959) 110683–4
Kleczke, Karol (1896-1960) 110685–7
Kleczkowska, Janina 110688
Kleczkowski, Adam (1883-1949) 110689–709
Kleczkowski, Alfred (1908-1970) 110710–4
Kleczkowski, Andrzej 110715
Kleczkowski, Jerzy 110716–7
Kleczkowski, Tadeusz (1884-1945) 110718–26
Kleczynski, Jan zob. Kleczyński, Jan (1837-1895)
Kleczynski, Jean zob. Kleczyński, Jan (1837-1895)
Kleczyński, Henryk (1901- ) 110727
Kleczyński, Jan (1837-1895) 110728–38
Kleczyński, Jan (1875-1939) 110739–46
Kleeberg, Franciszek (1888-1941) 110747
Kleeberg, Gerhard (1904-1959) 110748
Kleeberg, Juliusz (1890-1970) 110749–50
Kleefeld, Carl 110751
Kleemann, Otto (1911-1996) 110752
Kleffel, Arno (1840-1913) 110753–7
Kleiber-Jakubowska, Julia 110758
Kleijntjens, Jean Chrétien Joseph (1876-1950)

110759
Kleiman, Mieczysław 110760–2
Klein, Bruno Oscar (1858-1911) 110763
Klein, Ernst (1876-1951) 110764
Klein, Felix (1849-1925) 110765
Klein, Franciszek (1882-1961) 110766–85
Klein, Franciszek (1882-1961). Oprac. 106868
Klein, J. 110786–7
Klein, Jan (1885-1940) 110788
Klein, Jerzy (1888-?) 110789–91
Klein, Karol (?-ca 1941) 110792–4
Klein, Kazimierz (1871-1927) 110795–824
Klein, Martin 110825–7
Klein, Mordechaj Lejb 110828
Klein, Paul 110829
Klein, Piotr (1867-?) 110830
Klein, Stanisław (1863-1934) 110831–8
Klein, Tim (1870-1944) 110839
Kleinberg, Jan 110840–2
Kleinberger, Władysław. Oprac. 106217
Kleindienst, Alfred (1893-1978) 110843–4
Kleine, George (1864-1931) 110845
Kleiner, Fritz (1893-1974) 110848
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KLEINER, JÓZEF Indeks autorski KLESZCZYŃSKI, TADEUSZ

Kleiner, Józef 110849–50
Kleiner, Juliusz (1886-1957) 110851–912
Kleiner, Marek 110913–4
Kleinerman, A. 110920
Kleinerman, Józef Izaak (1891-?) 110921
Kleinerman, Samuel 110922
Kleinman, Józef 110923
Kleinman, M. zob. Kleinmann, M.
Kleinmann, M. 110924–9
Kleinmichel zob. Klejnmichel’, Marija Èduar-

dovna
Kleinmichel, Marie zob. Klejnmichel’, Marija

Èduardovna
Kleinmichel, Richard (1846-1901) 110930–4
Kleinschmager, Herbert 110936
Kleinschmidt, Beda (1867-1932) 110937–8
Kleinwächter, Friedrich F. G. (1877-1959) 110939
Kleist, Heinrich von (1777-1811) 110940–2
Kleistówna, Katarzyna (1889-1971) 110943–4
Kleja, Marian (1874-1958) 110946–50
Klejman, I. A. (nazwa) zob. Klan, I. A. (pseud.)
Klejn, Aleksander 110951
Klejn, Èduard Michajlovič 110952
Klejn, Piotr zob. Klein, Piotr
Klejn, St. zob. Klein, Stanisław
Klejn, Stanisław zob. Klein, Stanisław
Klejnbaum, Jakub Mojżesz ha-Lewi 110953
Klejnbojm, Ya⊂ăqob

¯
Moše(h) zob. Klejnbaum, Ja-

kub Mojżesz ha-Lewi
Klejner, Yôsēp̄ zob. Kleiner, Józef
Klejnerman, Pinkus 110955–6
Klejnert, A. 110957
Klejnman, Iosif Aleksandrovič (1884-post 1939)

110958
Klejnman, Mojsze Chaim 110959–62
Klejnmichel’, Marija Èduardovna (1846-1931)

110963–71
Klejnot, J. R. (nazwa pierw.) zob. Klejnot-Turski,

Józef
Klejnot, Joseph (nazwa pierw.) zob. Klejnot-Tur-

ski, Józef
Klejnot, Józef (nazwa pierw.) zob. Klejnot-Turski,

Józef
Klejnot, Józef Robert (nazwa pierw.) zob. Klej-

not-Turski, Józef
Klejnot-Turski, Józef (1889-1958) 110972–7
Klejnowski, Henryk 110981

Kleks, Andrzej 110982–7
Klemar-Arenwaldt, Klemens (1894- ) 110988–9
Klembowski, Zenobjusz (mylnie) zob. Klębow-

ski, Zenobiusz
Klemczak, Leon 110990
Klemczyński, Eugeniusz (1891-?) 110991–2
Klemensiewicz, Robert (1860-1908) 110993–8
Klemensiewicz, Stanisław (1854-1920)

110999–1006
Klemensiewicz, Teresa (1862-1936) 111007
Klemensiewicz, Zenon (1891-1969) 111008–65
Klemensiewicz, Zygmunt (1874-1948) 111066–9
Klemensiewicz, Zygmunt (1874-1948). Red.

108316
Klemensiewicz, Zygmunt (1886-1963) 111070–82
Klemensiewiczowa, Jadwiga (1871-1963) 111083
Klemensiewiczowa, Józefa (1862-1938) 111084
Klemensiewiczowa, Józefa (1862-1938). Tł.

109166
Klementenowski, Heszel zob. Klementenowski,

Jehoszua Heszl
Klementenowski, Jehoszua Heszl (1880-1931)

111086
Klementowski, Bolesław 111087
Klementowski, Leopold (1879-1938) 111088–90
Klementowski, Wacław (1872-1924) 111091
Klementynowski, Józef (1892-1944) 111092
Klemm, Julius (1862-?) 111093
Klemperer, Georg (1865-1946) 111094
Klempf, Meir 111095
Klempnauer, Max (1881-?) 111096
Klen, Jur̀ıj (1891-1947) 111097
Klenczar, Tomasz (1886-1966) 111098–100
Klengel, Paul (1854-1935) 111101
Kleniewska, Maria (1863-1947) 111102–6
Kleniewski, Przemysław (?-1944) 111107
Kleniewski, Władysław (1887-1959) 111108
Klepacki, Henryk 111109
Klepacki, Witold (1897-1960) 111110–2
Klepacz, Michał (1893-1967) 111113–22
Klepaczewski, Telesfor 111123
Klepfisz, Geszel 111124
Klepfisz, Ide Lejbus 111125
Klepfisz, J. zob. Klepfisz, Geszel
Klerykowski, Tadeusz 111127
Klesse, August 111128
Kleszczyński, Tadeusz 111129–30
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KLESZCZYŃSKI, ZDZISŁAW Indeks autorski KLINGER, FRIEDRICH MAKSIMILIAN

Kleszczyński, Zdzisław (1889-1938) 111131–52
Kleszewski, Stanisław 111153–4
Kletch, Georges (pseud.) zob. Kleczkowski, Jerzy

(nazwa)
Klett, Willi (1900- ) 111155
Kletzel, C. zob. Klötzel, Cheskel Zwi
Kletzel, C. Z. zob. Klötzel, Cheskel Zwi
Klewski, Jan (1887-1959) 111156
Kley, J. van der 111157
Kleyff, Władysław (1867-1912) 111158
Klębowski, Zenobiusz (1888-1962) 111159–64
Klęsk, Adolf (1876-1935) 111165–89
Klibanski, Hermann O. 111192
Klibański, Ignacy (1906-1988) 111193
Klibis 111194–5
Klich, Edward (1878-1939) 111196–209
Klichowski, Aleksander (1885-1952) 111210–1
Klichowski, Jakub 111212–5
Klička, Benjamin (1897-1943) 111216
Klieger, Meszulem 111217
Klien, Rudolf 111218
Klig, Dow Arie 111221–3
Kligsberg, Moses (1901-1975) 111224
Klijanowicz, Antoni (1865-1931) 111225
Klima, Franciszek Leszek (1904-1986) 111226
Klima, Teofil 111227–8
Klima, Teofil (1876-?) 111229–32
Klimaitis, Pranas (1885-1940) 111233–42
Klimas, Adolfas (1889-1985) 111243–4
Klimas, Adolfas (1889-1985). Tł. 107395
Klimas, Petras (1891-1969) 111245–66
Klimas, Sergijus (1886-1941) 111267
Klimaszewska, Jadwiga (1910-2006) 111268–70
Klimaszewski, Aleksander (1864-?) 111271–2
Klimaszewski, Augustyn (1879-?) 111273
Klimaszewski, Mieczysław (1908-1995)

111274–92
Klimaszewski, Władysław 111293
Klimaszewski, Władysław (1866-?) 111294–309
Klimaszewski, Wojciech 111310–2
Klimczak, Bronisław (1884-?) 111315–8
Klimczak, Edmund (1910-1965) 111319
Klimczuk, Paweł (1881-1961) 111320
Klimczyk, Jan (1886-1956) 111321
Klimczyk, Stanisław Rudolf (1909-1962) 111322
Klimecki, Leon (1889-1968) 111323
Klimecki, Stanisław (1883-1942) 111324–5

Klimek, Alojzy 111326–30
Klimek, Jan (1897- ) 111331
Klimek, Jan (1902- ) 111332
Klimek, Jan Władysław (1890-1958) 111333–4
Klimek, Janusz 111335
Klimek, Romuald (1907-1984) 111336
Klimek, Stanisław (1903-1939) 111337–49
Klimek, Wiktor 111350
Klimenko, Filipp Vasil’evič 111351
Klimenko, Trofim Osipovič 111352
Kliment̀ıj, Z̀ınov̀ıjev 111353
Klimke, Fryderyk (1878-1924) 111354–82
Klimkiewicz, Adam. Przedm. 106329
Klimkiewicz, Franciszek (1869-1941) 111383
Klimkiewicz, Jan (1877-?) 111384
Klimkiewicz, Witold (1905-1942) 111385–405
Klimkiewicz, Władysław (1901-1979) 111406
Klimkowski, Grzegorz 111407
Klimonda, Józef 111408–12
Klimosch, J. 111413
Klimov 111414
Klimov, S. 111415
Kl̀ımov̀ıč, Adol’f (1900-1970) 111416–21
Klimovskij, Lavr 111422
Klimow, S. zob. Klimov, S.
Klimowicz, Benedykt 111423
Klimowicz, Leon (1902- ) 111424–5
Klimowicz, Paweł 111426
Klimowicz, Stanisław (?-ante 1935) 111427
Klimowicz, Tadeusz (1886-1964) 111428–33
Klimowicz, Władysław 111434–5
Klimowiczowa, Katarzyna (?-post 1939)

111436–45
Klimowiecki, Romuald (1896-1959) 111446–52
Klimów, Romuald (nazwa pierw.) zob. Klimo-

wiecki, Romuald
Klimsza, Emil 111453
Kline, Morris (1908-1992) 111454
Kling, F. 111455
Kling, Henri (1842-1918) 111456–8
Kling, Józef 111459
Kling, Kazimierz (1884-1942) 111460–81
Kling, Teofil (1882-?) 111482–3
Klingberg, Andreas 111484–5
Klinger, A. 111486
Klinger, Friedrich Maksimilian (1752-1831)

111487
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KLINGER, JAKUB Indeks autorski KLUB FILATELISTÓW

Klinger, Jakub 111488
Klinger, Jerzy (1918-1976) 111489
Klinger, Max (1857-1920) 111490
Klinger, P. 111491
Klinger, Paweł (1890-?) 111492–6
Klinger, Witold (1875-1962) 111497–546
Klingsland, Zygmunt Stanisław (1883-1951)

111547–56
Klingspor, Walter (1887-1946) 111557
Klink, Józef (1888-?) 111568
Klinke, Joseph (1869-1932) 111569
Klinkowski, Edmund (1910-1945) 111570–5
Klinov, B. F. 111576
Klinovec’ka, Z̀ınov̀ıja 111577–8
Klinow, B. F. zob. Klinov, B. F.
Klinowski, Czesław 111579–81
Klinowski, Czesław (1908-1984) 111582–3
Klionovskij, A. K. zob. Klonowski, Apolinary
Kl̀ıonovsk̀ıj, A. K. zob. Klonowski, Apolinary
Klipper, Józef (1877-1938) 111584
Kl̀ı̌s, Volodimir 111585
Klisiecki, Andrzej Jan (1895-1975) 111586–607
Kliszewicz, Adolf 111608–11
Kliszewicz, Henryk 111612
Kliszewicz, Leonidas (1919- ) 111613–4
Klitsche de La Grange, Antonietta (1833-1912)

111615
Kliwner, B. 111616–25
Kliwner, G. zob. Kliwner, B.
Klizovskij, Aleksandr Ivanovič (1874-1942)

111626–7
Kljackin, È. zob. Klackin, Elijahu ben Naftali Herc
Kljackin", È. zob. Klackin, Elijahu ben Naftali

Herc
Kljackin", Èl’i zob. Klackin, Elijahu ben Naftali

Herc
Kljačko, L. R. zob. Klaczko, Levi Jerachmiel
Kljačko, P. G. 111628–9
Kljajn, F. zob. Klein, Felix
Kljajst, Genr̀ıch zob. Kleist, Heinrich
Kljatčko, A. zob. Klaczko, A.
Ključenovič, Michail (1901-1938) 111631
Ključev 111632–3
Ključnikov, Jurij Veniaminovič (1886-1938)

111634
Kljuev, Leonid Lavrovič (1880-1943) 111635–6
Kljug, I. zob. Klug, Ignaz

Kloberówna, Zdzisława 111637–41
Kloččja, Andr̀ıj (1905-1972) 111642
Klochowicz, Kazimierz (1896- ) 111643–7
Klockówna, W. 111648–50
Kloczewski, Mikołaj 111651
Kloczkowski, Jan 111652
Kloczkowski, Jan (1812-1884) 111653–5
Kloeppel, Otto (1873-1942) 111656
Klojzner, Jísro⊃el zob. Klauzner, Izrael
Klojzner, Y. zob. Klausner, Joseph
Klojzner, Yôsēp̄ zob. Klausner, Joseph
Klokoč, Jan (1890-1941) 111657
Klon, Franciszek (1904-1983) 111658
Klon, W. 111659
Klonov, Vladimı́r 111660
Klonowic, Sebastian Fabian (ca 1545-1602)

111661–3
Klonowiecki, Wit (1902-1971) 111664–7
Klonowski, Apolinary (1849-1926) 111668–704
Klonowski, Zygmunt 111705
Klopsch, Teodor (1858-1914) 111706–11
Klopstock, Paul 111712
Klos, Moše(h) Mē⊃ı̂r zob. Kłos, Mojżesz Meir
Kloschek, Kornel 111714–5
Klose, Konrad (1866-1924) 111716
Klose, Othmar (1889-1970) 111717–20
Kloska, Jan (1886-1945) 111721–39
Kloske, Wilhelm Atanazy (1852-1925) 111740–5
Kloss, Alfred (1888-?) 111746
Kloss, Elisabeth (1897-1970) 111747
Kloss, Emil (1843-?) 111748
Kloss, Richard 111749
Kloss, Wacław (1867-1943) 111750–1
Kloth, Emil 111753
Klott, Czesław 111754
Klott, Marian (1892-1967) 111755
Klotz, A. 111756
Klotz, Justyna 111757
Klotz, Wilhelm 111758
Klötzel, Cheskel Zwi (1891-1951) 111759–60
Klötzner, Kurt (1906-2009) 111761–2
Klozenberg, Fabian (1876-1944) 111763–4
Klub Adwokatów (Warszawa) 111765
Klub c. k. Urzędników Poczty i Telegrafu (Kra-

ków) 111766
Klub Demokratyczny (Lublin) 111767
Klub Filatelistów (Zakopane) 111768
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KLUB FILMOWY Indeks autorski KLUETZ, ANNA

Klub Filmowy (Warszawa) 111769
Klub Hodowców Drobiu Ras Zagranicznych

111771
Klub Inteligencji Pracującej (Łuck) 111773
Klub Klimatyczny (Otwock) 111775
Klub Kobiet Radnych i Działaczek Samorządo-

wych 111776
Klub Konserwatywny (Kraków) 111777
Klub Kultury Etycznej 111778
Klub Kupiecki (Kraków) 111779
Klub Lekarzy Polskich (Warszawa) 111781–2
Klub Literacki i Naukowy 111783
Klub Łyżwiarski (Poznań) 111784
Klub Maszynistów Polskich Kolei Państwowych

(Lwów) 111785
Klub Mieszczański (Chełm) 111786
Klub Narodowy (Kraków) 111788–9
Klub Niepodległościowców z Ameryki (War-

szawa) 111793
Klub Obywatelski (Brześć nad Bugiem) 111794
Klub Oficerów Policji Państwowej (Warszawa)

111795
Klub Państwowców Polskich 111796
Klub Podoficerski 33 Łomżyńskiego Pułku Pie-

choty 111797
Klub Poleski (Brześć nad Bugiem) 111798
Klub Polityczno-Społeczny (Warszawa) 111799
Klub Polityczny Kobiet Postępowych 111800
Klub Polski (Kurytyba) 111801
Klub Polski (Piotrków) 111802
Klub Polski „Ogniwo” (Rostów nad Donem)

111803
Klub Polsko-Węgierski (Lwów) 111804
Klub Pracowników Elektrowni Łódzkiej

111805–6
Klub Pracowników Kolei Elektrycznej Łódzkiej

111807–9
Klub Pracy Społeczno-Państwowej (Warszawa)

111810
Klub Prawników i Koło Artystyczno-Literackie

(Kraków) 111811–3
Klub Prometeusz (Warszawa) 111814
Klub Propagandy Filmowej 111815
Klub Radioamatorów Polskich 111816
Klub Społeczno-Polityczny (Warszawa) 111819
Klub Społeczny (Lublin) 111820
Klub Sportowy „Astoria” (Bydgoszcz) 111821

Klub Sportowy „Cracovia” 111822
Klub Sportowy i Towarzyski „Makkabi” (Brześć

nad Bugiem) 111823
Klub Sportowy „Jedność” (Toruń) 111824
Klub Sportowy „Jodemka” (Nowa Wilejka)

111825
Klub Sportowy „Korona” 111826
Klub Sportowy Rodziny Wojskowej 111827–9
Klub Sportowy „Surma” (Poznań) 111830
Klub Sportowy „Warszawianka” (Warszawa)

111831–2
Klub Sportowy Związku Urzędników Admini-

stracji Wojskowej (Warszawa) 111834–5
Klub Sportowy Związku Urzędników Kolejo-

wych Rzeczypospolitej Polskiej 111836–7
Klub Sprawozdawców Parlamentarnych (War-

szawa) 111838
Klub Szlachecki (Wilno) 111840–1
Klub Szoferów na Pomorze (Grudziądz) 111842
Klub Tenisowy „Pogoń” (Katowice) 111844
Klub Tenisowy 1929 (Warszawa) 111845
Klub Towarzyski (Iwonicz-Zdrój) 111846
Klub Towarzyski (Lublin) 111847
Klub Towarzyski (Warszawa) 111848
Klub Urzędników Firmy General Motors w Polsce

111850
Klub Urzędników Komunikacji (Warszawa)

111851
Klub Urzędników Państwowych 111852
Klub Urzędników Polskiej Służby Zagranicznej

(Warszawa) 111853
Klub „Warta” (Zawiercie) 111854
Klub Wioślarski (Toruń) 111855
Klub Wioślarski „Syrena” (Warszawa) 111856
Klub Wioślarski „Wisła” (Warszawa) 111857–8
Klub Zakopiański 111859
Klub Zespołu Stu (Lwów) 111861
Klub 11 Listopada (Warszawa) 111862
Klubecki, Wincenty (1863-?) 111863
Kluczek, Stanisław 111884–92
Kluczewska Fabryka Papieru i Celulozy (War-

szawa) 111893
Kluczycki, Jan (1852-1903) 111894
Kluczycki, Stanisław (1829-1900) 111895
Kluczyński, Wacław 111896
Kluczyński, Wincenty (1847-1917) 111897–8
Kluetz, Anna 111899
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KLUG, IGNAZ Indeks autorski KMÌT, JURÌJ

Klug, Ignaz (1877-1929) 111900–2
Kluge 111903
Kluge, Georg 111904
Kluge, Roman (1872-?) 111905–9
Kluge, Walter 111910
Klüger, Abraham Beniamin (1841-1915). Oprac.

111916
Kluger, Gedalia 111911
Kluger, Salomon (1783-1869) 111912–23
Kluger, Władysław (1879-1953) 111924
Klughaupt, H. 111926
Klugman, Izaak Cwi 111927
Klukkert, Bernhard 111928–9
Klukow, Stanisław (1886-?) 111930–4
Klukowski, Antoni 111935–6
Klukowski, Jan (1899-1945) 111937–9
Klukowski, Józef (1894-1945) 111940
Klukowski, Stanisław Antoni 111941–2
Klukowski, W. 111943
Klukowski, Zygmunt (1885-1959) 111944–57
Klunnyj, Petr Michajlovič (1874-?) 111958
Klus, Jerzy (1839-1917) 111959–80
Klusik Orzechowski, Tadeusz 111981–5
Kluss, Józef (1890-1967) 111986
Kluszczyński, Karol 111987
Kluz, Tomasz (1897-1987) 111988–2007
Kluźniak, Kazimierz 112008
Kluźniak, Stanisław (1891-1957) 112009–13
Klyčkov, Sergej Antonovič (1889-1937) 112014–5
Kłak, Stanisław (1893-1973) 112016
Kłapkowski, Bolesław (1897-1978) 112020–2
Kłapkowski, Tadeusz (1902-1984) 112023–36
Kłapkowski, Władysław (1899-1940) 112037–42
Kłeczek, Andrzej (1871-1961) 112043–4
Kłembukowski, Bolesław (1897- ) 112045
Kłobski, Stanisław 112046
Kłobukowska, Maria (1906- ) 112047–8
Kłobukowski, Stanisław (1854-1917) 112049
Kłoczcza, A. zob. Kloččja, Andr̀ıj
Kłoczowski, Eugeniusz (1897-1985) 112050–4
Kłodawski, Józef (1898-1967) 112055
Kłodnicki, Szczęsny 112056–7
Kłodziński, Abdon (1881-1937) 112058–67
Kłodziński, Adam (1875-1945) 112068–98
Kłoniecki, Edward (1890-1956) 112099–100
Kłopotowska, Anna (1871-1955) 112101
Kłopotowski, Michał (1894-1940) 112102

Kłos, Adam 112104
Kłos, Jan 112105–6
Kłos, Józef 112107
Kłos, Józef (1870-1938) 112108–48
Kłos, Juliusz (1881-1933) 112149–60
Kłos, Mojżesz Meir 112161–4
Kłos, Tomasz 112165–9
Kłosek, Stanisław 112170
Kłosińska, Hanka 112171
Kłosińska, Maria (1899- ) 112172
Kłosiński, Antoni 112174
Kłosiński, Władysław (1855-1918) 112174–5
Kłosiński, Władysław (1880-?) 112176–92
Kłoskowska, Wanda 112193
Kłosowa, Kazimiera 112194
Kłosowski, Eugeniusz (1911- ) 112195
Kłosowski, Franciszek (1899- ) 112196
Kłosowski, Józef Nikodem (1904-1959)

112197–204
Kłosowski, Karol (1882-1971) 112205
Kłosowski, Mikołaj (1883-?) 112206–7
Kłosowski, Walery 112208–9
Kłosowski, Władysław 112210–5
Kłossowski, Zdzisław (1853-1919) 112216–7
Kłoś, Czesław (1881-1957) 112220–9
Kłośnik, Zygmunt (pseud.) zob. Januszowski,

Zygmunt (nazwa)
Kłósak, Kazimierz (1911-1982) 112230–1
Kłusek, Stanisław 112232–4
Kłuszyńska, Dorota (1874-1952) 112238–40
Kłuszyński, Henryk (1870-1933) 112241–57
Kłyczkow, Sergiej zob. Klyčkov, Sergej Anto-

novič
Kłys, Kazimierz (1890-?) 112258
Kłyszejko, Walenty (1909-1987) 112259
Kłyszewski, Władysław (1885-1958) 112260
Kmeta, Ìvan (nazwa) zob. Kmeta-Efimovič, Ìvan

(pseud.)
Kmeta-Efimovič, Ìvan (1901-1997) 112261–2
Kmicikiewicz, Eugeniusz 112263–6
Kmiecik, Ireneusz 112267–73
Kmiecińska, Olga 112274
Kmietowicz, Franciszek (1863-1939 ; sen.)

112275–8
Kmietowicz, Franciszek (1892-1940 ; jr.)

112279–87
Kmı̀t, Jur̀ıj (1872-1943) 112288–98
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KMITA, JAN Indeks autorski KRAFT, H.

Kmita, Jan (1876-?) 112299
Kmita, Ksawery 112300–1
Knitter, Karol 111389–90
Knötel, Paul (1858-1934). Wyd. 107331
Knötel, Richard (1857-1914). Il. 110547, 110553–4,

110557–9
Kobiela, Ludwik (1897-1945). Przedm. 109144
Kobylański, Józef Władysław (1893-1971) 106293
Kobylański, Józef Władysław (1893-1971). Przedm.

106294
Koch, Max (1855-1931). Wyd. 109912
Kociełł, Janina (1881-1963). Tł. 108309
Kociemski, Leonard (1882-1975). Tł. 109096
Koczorowski, Stanisław Piotr (1887-1958). Tł.

107693
Koeneman, Th. zob. Keneman, Fedor Fedorovič
Koerner, Michał zob. Kerner, Michał
Koerth, Albert 111575
Kohēn, Nap̄tāl̂ı zob. Katz, Naftali ben Izaak
Kohl, Alfred (nazwa pierw.) zob. Kielski, Alfred
Kohn, Jehuda. Przedm. 106004, 106748
Kojfman, H. . zob. Kaufman, Ch.
Kojfman, Jeh. ezke⊃l zob. Kaufmann, Jehezkel
Kojtski, K. zob. Kautsky, Karl
Kojtski, Karl zob. Kautsky, Karl
Kokowski, Wacław (1868-1934). Wyd. 107124–5
Kolankowski, Ludwik (1882-1956) 109277
Koltonovskij, Andrej Pavlovič (1862-1934). Tł.

108496–8, 108503
Koło Geografów Uczniów Uniwersytetu Jagiel-

lońskiego 106186
Koło „Jedności Katolickiej” 107791
Koło Miłośników Sztuki Żydowskiej (Lwów)

105858
Komisja Wydawnicza Koła Matematyczno-Fi-

zycznego Studentów Uniwersytetu Stefana Ba-
torego (Wilno) 108427

Komitet Budowy Kopca J. Piłsudskiego. Wydział
Wykonawczy (Kraków) 106927

Komunistyczna Partia Robotnicza Polski (1918-
-1925) 107320

Kon, Daniel (1909- ) 111764
Konarski, A. Tł. 110192
Končalovskij, Maksim Petrovič (1875-1942). Red.

111560–2
Konczałowski, M. P. zob. Končalovskij, Maksim

Petrovič

Konopiński, Tadeusz (1894-1965). Przedm.
106479

Konopnicka, Maria (1842-1910). Słowa 108007,
108496–505

Konopnitzky, M. zob. Konopnicka, Maria
Kontski, A. zob. Kątski, Antoni
Kontski, Antoine zob. Kątski, Antoni
Kończacki, Andrzej Adam (1887-?). Przedm.

107649
Kopera, Feliks (1871-1952). Przedm. 106741–2
Kopniak, Z. 108490
Koranyi, Karol (1897-1964) 109277
Korohoda, Jerzy (1900-1992) 107896
Korwin-Szymanowska, Natalia (nazwa) zob.

Krzyżanowski, Anatol (pseud.)
Korzeniowska, Wanda (1883-1935). Il. 109206–9
Kosidowski, Zenon (1898-1978). Przedm. 106961
Kosiński, Mieczysław 109528
Koskowski, Włodzimierz (1893-1965) 112279,

112281
Koszutska, Halina (1904-1989). Tł. 108358
Kotas, Jan (1878-1954) 108568
Kotlarski, Kazimierz. Tł. 108248–9
Kotwicz, Władysław (1872-1944). Przedm.

106006
Kovžun, Pavlo (1896-1939). Przedm. 106569
Kowalczewski, Mieczysław (1898-1943) 108901
Kowalska, Bronisława. Oprac. 108577
Kowalski, Henryk (nazwa pierw.) zob. Kawalski,

Henryk
Kowalski, J. Tł. 108524
Kowalski, J. M. Oprac. 111873
Kowarz, Marian. Przedm. 106751
Kozak, Witold Juliusz. Oprac. 110201
Kozanecki, Zenon (1891-1932) 112055
Kozar, M. zob. Kozar-Słobódzki, Mieczysław
Kozar-Słobódzki, Mieczysław (1884-1965). Oprac.

110284
Kozar-Słobódzki, Mieczysław (1884-1965). Tł.

108298
Kozicki, Władysław (1879-1936) 106668
Kozielski, Piotr. Tł. 109930–3
Kozłowski, Jan (nazwa) zob. Warnecki, Janusz

(pseud.)
Kozłowski, Tadeusz Włodzimierz 108101
Koźlik, Józef (1891-?) 106928
Kraft, H. 108578–81
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KRAJEWSKI, JULISZ Indeks autorski LEBEDEV, PLATON

Krajewski, Julisz (1905-1992). Il. 109725–6
Krajewski, Stanisław (1890-1968). Tł. 107348
Krajowy Związek Turystyczny (Kraków) 110915
Krakowski, Bronisław. Wstęp 110141–2
Krakowskie Towarzystwo Techniczne 106217
Krasnowolski, Antoni (1855-1911). Tł. 107542,

107554, 107568
Krasucki, Adam (1887-1951) 109684–5
Kraushar, Aleksander (1843-1931). Wyd. 109587
Krauz, Janina zob. Kelles-Krauz, Janina
Krauz, K. zob. Kelles-Krauz, Kazimierz
Krauz, Kazimierz zob. Kelles-Krauz, Kazimierz
Krauz, Stan. zob. Kelles-Krauz, Stanisław
Krauz, Stanisław zob. Kelles-Krauz, Stanisław
Kreczowska, Maria (pseud.) zob. Feldmanowa,

Maria (nazwa)
Krochmal, Abraham Ber. Red. 111914
Kroeber, Alfred Louis (1876-1960). Przedm.

111347
Krok

¯
mal, ⊃Ab

¯
rāhām Dôb

¯
zob. Krochmal, Abra-

ham Ber
Krukowski, Stefan (1890-1982) 107610
Kruszewski, Jan. Il. 106384
Kruszyński, Jan. Przedm. 109130
Krystian, Wiktor (1903-1943). Słowa 107042,

107071
Krystjan, W. zob. Krystian, Wiktor
Kryszek, Henryk (1893- ) 108165
Kryśko, Konstanty. Red. 107167
Krzywicki, Ludwik (1859-1941). Przedm. 108328
Krzyżanowski, Anatol (1868-1922). Tł. 109886
Krzyżanowski, Stanisław (1865-1917). Przedm.

110785
Krzyżanowski, Stanisław (1865-1917). Red.

105875–6
Ks. ∗*∗. Oprac. 107159–61
Ks. Fas zob. Symon, Franciszek Albin
Książnica-Atlas, Zjednoczone Zakłady Kartogra-

ficzne i Wydawnicze Towarzystwa Nauczycieli
Szkół Średnich i Wyższych 106595

Kucharski, Stanisław. Red. 107542, 107554,
107568, 107591, 107595

Kucharzewski, Adam. Tł. 108534
Kuchta, Jan (1900- ). Red. 111370
Kuczkowski, Feliks (1884-1970) 112103
Kudasiewicz, Romuald 107794
Kühn, Józef (1817-1880) 107317

Kulczycki, Ludwik (1866-1941) 107561–2
Kulczycki, Włodzimierz (1862-1936). Przedm.

106741–2
Kulesza, Witold (1891-1938) 109254
Kuleszo, Adam (1881-1941). Tł. 108537–41,

108543–4
Kuliński, Franciszek A. Tł. 108130
Kumaniecki, Kazimierz Władysław (1880-1941)

110776
Kumaniecki, Kazimierz Władysław (1880-1941).

Przedm. 108383
Kuminek, Henryk (1911-1940). Przedm. 106713
Kuntze, Gustav. Wyd. 106994–7013
Kuntze, Roman (1902-1944) 109678–9
Kurdybacha, Emilia (1908-1988) 109525
Kurdybachowa, Emilia zob. Kurdybacha, Emilia
Kurilas, Osip (1870-1951). Il. 109791, 109847
Kutyłowski-Sokół, Wacław. Wyd. 108929
Kwieciński, Ryszard (1887-1962) 107883

L. C. Smith & Bros. Typewriter Co. 109605
Lack, Stanisław (1876-1909). Tł. 109287
Lady Caprice (pseud.) zob. Kazecka, Maria (na-

zwa)
Lam, Stanisław (1891-1965). Red. 109799,

109810–2, 109849
Landau, Stanisław Jerzy (nazwa pierw.) zob.

Walden, Jerzy
Landré, Guillaume (1905-1968). Tł. 110731
Lange, Antoni (1861-1929). Oprac. 110604
Lange, Antoni (1861-1929). Przedm. 108234
Langford-Brooke, Elizabeth. Wyd. 106993
Lankau, Jan Emil (1890-1972). Oprac. 106698
Laskowski, Kazimierz (1861-1913). Słowa 110244,

110260
Laskowski, Michał (1905-1981) 107429, 107435
Lasovs’kij, Volodimir (1907-1975). Przedm.

106568
Latkowski, Józef (1873-1948) 110641
Lattermann, Alfred (1894-1945) 111571
Lattermann, Alfred (1894-1945). Oprac. 107389
Lattermann, Alfred (1894-1945). Wyd. 110185,

110844
Lau, Paul (1869-?). Wyd. 109903
Laur, Ernst (1871-1964). Przedm. 112036
Le Grand, Vivian. Tł. 110966–7
Lebedev, Platon Michajlovič (nazwa) zob. Ker-

žencev, Platon Michajlovič (pseud.)
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LEDÓCHOWSKI, WŁODZIMIERZ Indeks autorski ŁADA CYBULSKI, ADAM

Ledóchowski, Włodzimierz (1866-1942) 107794
Legionowy Instytut Studiów. Koło Plastyków Le-

gionistów 106743
Lehr-Spławiński, Tadeusz (1891-1965) 111011–3
Leitgeber, Jarosław (1848-1933). Oprac. 112218–9
Lenartowska, Eugenia (1865/1866-?). Tł. 109877
Lenartowska, G. E. zob. Lenartowska, Eugenia
Leon. Tł. 109775–6
Leonja zob. Fudakowska, Ludwika
Leont’ev, Lev Abramovič (1901-1974) 108626–8
Leontjew, A. (pseud.) zob. Leont’ev, Lev Abra-

movič (nazwa)
Lepszy, Leonard (1856-1937). Przedm. 106729,

106910
Lešenkov, Sergej Antonovič (nazwa) zob.

Klyčkov, Sergej Antonovič (pseud.)
Lesman, Jan (nazwa pierw.) zob. Brzechwa, Jan
Leszczycki, Stanisław (1907-1996) 111274–5
Leszczyński, Ludwik. Tł. 109714–5
Leśniański, Wacław (1886-1956) 111468
Levic’kij, Andr̀ıj (nazwa) zob. Kloččja, Andr̀ıj

(pseud.)
Levic’kij, Volodimir (1872-1956). Tł. 110765
Lewacki, Wacław (1881-1926). Oprac. 107053,

107099
Lewak, Adam (1891-1963) 106749
Lewenstern, Eugeniusz (1873-1929). Tł. 108222
Lewicki, Kazimierz (1884-1948) 109277
Lewicki, Marian (1908-1955). Oprac. 106006
Leyko, Zygmunt (1883-1958) 107434
Libkind, Jan (1885-1942). Tł. 107572
L̂ıbš̂ıs., Ya⊂ăqob

¯
Zalman zob. Libszyc, Jakub Za-

lman z Brześcia
Libszyc, Jakub Zalman z Brześcia 110328
Lidgett, John Scott (1854-1953). Przedm.

108217–8
Lietuviu̧ Dailes Draugija 107834
Liga Morska i Rzeczna (1924-1930). Okręgowy

Oddział (Wilno) 106764
Liga Obrony Powietrznej Państwa. Komitet Sto-

łeczno-Wojewódzki 105863
Liga Żeglugi Polskiej 106765
Lilien, Efraim Moses (1874-1925). Il. 106699
Lindenberg, Ludwik (1894- ). Oprac. 106407,

106684, 106853
Lipkowska, Zofia zob. Kelus-Lipkowska, Zofia
Lipski, Tadeusz. Il. 108778

Lisiecki, Arkadiusz Marian (1880-1930) 107332
Litwin, A. Tł. 107535, 107552
Ljuksemburg, Roza zob. Luxemburg, Róża
Ljusnja, M. (pseud.) zob. Kelles-Krauz, Kazi-

mierz (nazwa)
Ljusnja, Michail’ (pseud.) zob. Kelles-Krauz, Ka-

zimierz (nazwa)
Lo-Kittay (pseud.) zob. Kittay, Mieczysław L. (na-

zwa)
Lo-Kittaý (pseud.) zob. Kittay, Mieczysław L. (na-

zwa)
Locsche zob. Kin-Locsche
Loewenstein, Zofia (nazwa) zob. Mirska, Zofia

(pseud.)
Londinski, Š. J. zob. Londyński, Samuel Jakir
Londyński, Samuel Jakir (1889-1956). Tł. 107533
Lorentz, Friedrich (1870-1937) 107467–8, 107471
Lorenz, F. zob. Lorentz, Friedrich
Lubańska-Styjenska, Zofia (mylnie) zob. Stryjeń-

ska, Zofia
Lück, Kurt (1900-1942). Oprac. 107391
Lück, Kurt (1900-1942). Wyd. 110185, 110844
Luckev̀ıč, Anton (1884-1946). Tł. 110040–1
Ludkiewicz, Zdzisław (1883-1942). Przedm.

111124
Ludmir, Marian (pseud.) zob. Kleja, Marian (na-

zwa)
Lufkin, Raymond. Il. 108364
Lugten, Willemina Arina zob. Fick-Lugten, Wil-

lemina Arina
Lukesch, Rudolph 111717–20
Lukidis, E. 109151
Luśnia, M. (pseud.) zob. Kelles-Krauz, Kazimierz

(nazwa)
Luśnia, Michał (pseud.) zob. Kelles-Krauz, Kazi-

mierz (nazwa)
Lutosławski, Kazimierz (1880-1924). Przedm.

111753
Lutze, Eberhard (1908-1974) 106083–4
Lutze, Eberhard (1908-1974). Oprac. 106083–4
Luxemburg, Róża (1871-1919) 107587
Lwowski Komitet Obchodu Sprowadzenia

Zwłok Poety do Kraju 106813
Lwowskie Towarzystwo Fotograficzne 106705

Łada Cybulski, Adam (1878-1957). Przedm.
106632
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ŁAGANOWSKA, MELANIA Indeks autorski MIEJSKIE MUZEUM

Łaganowska, Melania (1865-post 1931). Tł.
108277, 108279, 108718–9

Łaganowski, Karol (1856-1917). Tł. 108517–8
Łastowski, Wacław (1880-1954) 108428
Łebkowska, Marta zob. Higier-Łebkowska, Marta
Łoś, Jan (1860-1928). Wyd. 107805
Łozińska, Bronisława. Tł. 109711–2
Łoziński, Emanuel (1886-1954). Red. 111047
Łuba, Stanisław Mikołaj. Red. 108693
Łużnic, J. W. Kl. (pseud.) zob. Klimek, Jan Włady-

sław (nazwa)

M. A.-G. zob. Arct-Golczewska, Maria
(M. C.) zob. Cebrinskij, Michail Semenovič
M. G. Tł. 109804, 109833–4
M. G. zob. Gerson-Dąbrowska, Maria
M. K. zob. Kibiński, Marek
M. L. Tł. 111753
Mackiewicz, Kamil (1886-1931). Il. 109125–7
Majewiczówna, Maria (1867-1965) 111011–3
Majewski, Alojzy (1869-1947). Zebr. 109596
Majewski, Stanisław. Tł. 109914
Majko, Henryk (1893- ) 110563
Majkowski, Edmund (1892-1951). Przedm.

106593
Makowski, Bolesław (1880-1934). Przedm.

106419
Makuszyński, Kornel (1884-1953). Słowa 107968
Malarski, Henryk (1887-1955) 107420, 107428
Malinowski, Bronisław (1884-1942). Przedm.

108535
Malych, M. Tł. 108333
Man, M. (pseud.) zob. Tajchman, Mojsze (nazwa)
Manastirs’ka-Savic’ka, Ol’ga. Oprac. 108142
Marchlewski, Leon (1869-1946) 108890–1
Marczewski, Edward (1907-1976) 109366–7
Mares zob. Zoda-Mares
Maria Anuncja (felicjanka ; 1896- ). Tł. 107183–4
Mar̀ıjs’k̀ı Bratja 107165
Mark, B. 110388
Martz, Gustav. Tł. 110186
Marx, Karl (1818-1883). Aut. oryg. 107554
Maryniarczyk, Roman (1884-?) 107447
Marynowska, H. zob. Kaulbersz-Marynowska,

Hanna
Marynowska, Hanna zob. Kaulbersz-Marynow-

ska, Hanna
Massey, Bernard W. A. Tł. 109572

Mathias, Georges (1826-1910) 110730
Mat̀ıj̀ıv-Mel’nik, Mikola (1880-1947). Przedm.

109867
Matuszewski, Ignacy (1858-1919). Przedm.

109816, 109818–9
Maupassant, Guy de (1850-1893) 109880
Maykowski, Stanisław (1880-1961). Red. 110907
Mazowiecki, M. (pseud.) zob. Kulczycki, Ludwik

(nazwa)
Megik, Petro (1899-1992). Przedm. 106548
Meinertz, Max (1880-1965). Red. 110580
Meissner, Janusz (1901-1978) 108693
Melich, János (1872-1963). Wyd. 108692
Meller, Berisz (nazwa) zob. Kimhi, Dov (pseud.)
Mel’nik, Mikola zob. Mat̀ıj̀ıv-Mel’nik, Mikola
Mendelson, Szlojme (1896-1948). Przedm. 111224
Mer, Witold 108063
Merecki, Romuald (1860-1922). Tł. 110829
Merwin, Thekla (1887-1944). Przedm. 106977
Messinger, Wiktor 109344
Meyer, Emil 111571
Meyer-Amelung, Amalie von. Tł. 110963
Mękicki, Rudolf (1887-1942). Il. 109208–9
Mękicki, Rudolf (1887-1942). Oprac. 106976
Mianowski, Teodor (1880-1932). Tł. 109778–80,

109783
Michalski, Mieczysław 108489
Michalski, Stefan (1872-1926). Red. 106287
Michał Luśnia (pseud.) zob. Kelles-Krauz, Kazi-

mierz (nazwa)
Michałowicz, Jerzy (1903-1936). Przedm. 111193
Michejda, Franciszek (1848-1921). Wyd. 109599
Miciński, Jarosław Tadeusz (1898-1971). Red.

111663
Mickiewicz, Adam (1798-1855). Słowa 110321,

110323–4, 110821
Mieczyńska, Anna zob. Nowotny-Mieczyńska,

Anna
Miejska Biblioteka Publiczna (Białystok) 106285
Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Asnyka

(Kalisz) 106260
Miejskie Gimnazjum im. J. Piłsudskiego (Łódź).

Koło Naukowe Uczniów 106835
Miejskie Muzeum Historii i Sztuki im. J. i K. Bar-

toszewiczów (Łódź) 106116
Miejskie Muzeum Przemysłowe (Lwów)

106691–2
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MIEJSKIE MUZEUM Indeks autorski NAP̄TĀLÎ HA-KOHĒN

Miejskie Muzeum Przemysłu Artystycznego
(Lwów) 106709, 106859

Mierzejewski, Jan. Red. 108085
Międzynarodowa Wystawa Drzeworytów (1 ;

1933 ; Warszawa) 105850, 105852
Międzynarodowa Wystawa Drzeworytów (2 ;

1936 ; Warszawa) 105851
Międzynarodowe Targi Poznańskie (10 ; 1931 ;

Poznań) 106374
Międzynarodowe Targi Poznańskie (11 ; 1932 ;

Poznań) 106375
Międzynarodowe Targi Poznańskie (12 ; 1933 ;

Poznań) 106376
Międzynarodowe Targi Poznańskie (14 ; 1935 ;

Poznań) 106377
Międzynarodowe Targi Poznańskie (15 ; 1936 ;

Poznań) 106378
Międzynarodowe Targi Poznańskie (16 ; 1937 ;

Poznań) 106379
Międzynarodowe Targi Poznańskie (18 ; 1939 ;

Poznań) 106380
Milke, Wilhelm (1912-1966) 111337
Miller, Artur (1900- ). Tł. 108389
Miller, Lucjan (1885-1940) 108090
Miller, N. Tł. 109962
Minasowicz, Stefan. Przedm. 107829
Minich, Włodzimierz. Il. 106452
Mir. 110231
Mir (pseud.) zob. Ostoja-Gajewski, Mirosław

(nazwa)
Mirandola, Franciszek (1871-1930). Tł. 108263,

109781–2, 109810–2
Mirska, Zofia. Tł. 109722–3, 109725–6
Miszczak, Stanisław (1905- ). Oprac. 110214
Mitarski, Wilhelm (1879-1923). Przedm. 106093,

106966
Mitarski, Wilhelm (1879-1923). Tł. 109801–3
mk zob. Keller, Marian
Mnieski, Stefan. Tł. 108274–5
Monarchistyczna Organizacja Wszechstanowa

112166, 112168
Morawski, Kazimierz Marian (1884-1944). Przedm.

106817–9
Morawski, Marian (1845-1901). Przedm. 111115
Morcinek, Gustaw (1891-1963). Przedm.

106102–4

Mordek
¯
ay Lêb ben Qālôn̂ımôs Qalman mi-Zabna

zob. Klein, Mordechaj Lejb
Morgulec, Władysław. Przedm. 110133
Moszczeńska, Izabela (1864-1941). Tł. 108723,

108726–9
Moszyńska-Heltmanowa, Jadwiga (1886-1946).

Tł. 111415
Mościcki, Henryk (1881-1952). Red. 109758
Mościcki, Henryk (1881-1952). Wyd. 107152–4
Motak, Jan 109558
Mróz, Kazimierz (1891-1987) 111226
Mund, Henryk (1902-1960). Il. 106382
Muraszko, Jadwiga (1889-?) 107506
Muron, Jan (pseud.) zob. Keckeis, Gustav (na-

zwa)
Mušinski, Jan zob. Muszyński, Jan Kazimierz
Muszyński, Jan Kazimierz (1884-1957). Przedm.

107396
Muzeum im. Mielżyńskich (Poznań) 106163
Muzeum Miejskie (Bydgoszcz) 106067, 106712,

106805, 106909
Muzeum Miejskie (Bydgoszcz). Miejska Galeria

Obrazów i Rzeźb 106198
Muzeum Narodowe (Kraków) 106372, 106972
Muzeum Narodowe (Kraków). Oddział imienia

Feliksa Jasieńskiego 106693
Muzeum Narodowe (Warszawa) 106155–6,

106437, 106687, 106807, 106858
Muzeum Pokuckie (Stanisławów) 106718
Muzeum Polonii Zagranicznej 105842
Muzeum Rzemiosł i Sztuki Stosowanej (War-

szawa) 106680
Muzeum Wielkopolskie (Poznań). Galeria Malar-

stwa i Rzeźby 106162
Muzeum Wojska (Warszawa) 106828
Mycielski, Jerzy (1856-1928) 106796
Mycielski, Jerzy (1856-1928). Oprac. 106439
Mycielski, Jerzy (1856-1928). Wyd. 106773–89,

106820
Mysłakowski, Zygmunt (1890-1971). Red. 111010

N. S. Tł. 107141
Nac̀ıonal’nij Muzej (Lwów) 106504
Najman, Jan (?-1944). Oprac. 106168
Najstarsza Antykwarnia Lwowska D. Grund

106316
Nap̄tāl̂ı ha-Kohēn zob. Katz, Naftali ben Izaak
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NARDZEWSKI, CZESŁAW Indeks autorski P. A.

Nardzewski, Czesław zob. Ryll-Nardzewski, Cze-
sław

Národńı Muzeum (Praga) 106594
Nasal’skij, Julijan. Red. 107823
Naukowy Zjazd Pomorzoznawczy (3 ; 1932 ; Po-

znań) 109332
Naukowy Zjazd Pomorzoznawczy (4 ; 1934 ; Kra-

ków) 109257
Nemo 105867
Nerman, Einar (1888-1983). Il. 108784
Nestrujev, F. 108545
Neuberg, Zygmunt. Słowa 108121
Neufeldówna, Bronisława (1857-1931). Tł.

108286–9, 108724
Newkomb, D. 108306
Newmarch, Rosa (1857-1940). Tł. 108505
Nicolai, Otto (1810-1849). Temat muz. 110934
Niedbał, M. 111601
Niedzielski, Kazimierz (1860-1917). Tł. 111904
Niemira, Jan. Zebr. 109132
Niemirowska, Helena. Tł. 109840
Niemojewski, Lech (1894-1952). Oprac. 106168
Niesiołowski, Tymon (1882-1965). Przedm.

106674
Niewiadomska, Cecylia (1855-1925). Red. 106482
Nikol’skij, Josif zob. Din’ko-Nikol’skij, Josif
Nitowski, Jan (1859-1926). Oprac. 110228
Nitsch, Kazimierz (1874-1958) 111044
Norblin, Stefan (1892-1952). Il. 111152
Norris, Charles Gilman (1881-1945) 108693
Noskiewicz, Jan (1890-1963) 109684–5
Nowak, Wincenty (1896- ). Tł. 107812
Nowakowski, Bogdan (1887-1945). Il. 108414
Nowakowski, Witold (1875-1935). Słowa 110797,

110810
Nowicki, Witold (1878-1941). Red. 107649
Nowotna, Anna zob. Nowotny-Mieczyńska,

Anna
Nowotny-Mieczyńska, Anna (1899-1982) 107417

Oberfeld, Kazimierz (1903-1945). Słowa 107075
Ochenkowska, Helena zob. Romer-Ochenkow-

ska, Helena
Odyniec, Antoni Edward (1804-1855). Słowa

110732
Oficerska Szkoła Inżynierii (Warszawa). Biblio-

teka 105838

Oficerskie Kasyno Garnizonowe (Przemyśl). Bi-
blioteka 106294

Ogólnokrajowy Zjazd w Sprawach Komunikacji
Miejscowej (1932 ; Warszawa) 110306

Ohlas, Stanisław (pseud.) zob. Kisielewska, Julia
(nazwa)

Okoniewski, Stanisław Wojciech (1870-1944)
107218

Oksza, J. (pseud.) zob. Kisielewska, Julia (nazwa)
Oksza-Grabowski, Józef zob. Grabowski, Józef

Oksza
Okuniewski, Stefan zob. Sterling-Okuniewski,

Stefan
Olbrycht, Józef. Tł. 109808–9
Olesza, Jan (pseud.) zob. Kempner, Stanisław

Aleksander (nazwa)
Olevian, Caspar (1536-1587) 107123
Olszewicz, Bolesław (1893-1972) 106920
Olszewski, Marian (1881-1915). Zebr. 106691–2
Ołdziejewski, Kazimierz. Oprac. 106812, 106822
Opałek, Mieczysław (1881-1964). Przedm. 106843
Oppman, Artur (1867-1931) 110805
Oppman, Artur (1867-1931). Słowa 110538
Oppmann, A. zob. Oppman, Artur
Or-Ot (pseud.) zob. Oppman, Artur (nazwa)
Orljuk, S. 108141
Orłowski, Idzi 107794
Orłowski, Wacław. Il. 106586
Ormicki, Wiktor (1898-1941) 111275
Orzechowski, Tadeusz zob. Klusik Orzechowski,

Tadeusz
Ostaszewska, F. Tł. 110036
Ostland-Institut (Gdańsk). Oprac. 109911
Ostoja-Chrostowski, Stanisław (1900-1947). Il.

105850, 105852, 106092, 106112–5, 106187,
106502, 106521, 106710, 106810, 106826

Ostoja-Chrostowski, Stanisław (1900-1947).
Przedm. 105851

Ostoja-Gajewski, Mirosław (1867-1931). Słowa
107990

Ostroumov, Ivan Grigor’evič (1861-1939). Zebr.
106167

Ostrowska, Bronisława (1881-1928). Słowa
107903, 107911, 107913

Ostrowska, H. zob. Ostrowska, Bronisława

P. A. zob. Avižonis, Petras
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P. ELŻBIETA (PSEUD.) Indeks autorski POLSKA

P. Elżbieta (pseud.) zob. Kiewnarska, Elżbieta
(nazwa)

P. S. Tł. 108545
P. S. M. S. T. Oprac. 108252
Pacanowski, Szmuel. Tł. 107454
Pachucki, Marian (1888-1961). Wybór 107027
Pačovs’kij, Vasil’ 108141
Paderewski, Ignacy Jan (1860-1941). Przedm.

108361–3
Palestrina, Giovanni Pierluigi da (1525-1594)

110802–3
Palóczi, Edgár (1887-1944). Red. 108620, 108622
Panejko, Jerzy (1886-1973). Przedm. 108387
Pani Elżbieta (pseud.) zob. Kiewnarska, Elżbieta

(nazwa)
Pankiewicz, Maria. Tł. 108247
Państwowa Biblioteka Pedagogiczna (Grodno)

106399
Państwowa Centralna Biblioteka Pedagogiczna

(Lwów) 105872–3
Państwowe Gimnazjum im. R. Traugutta (Brześć

nad Bugiem) 105975
Państwowe Gimnazjum Kupieckie im. J. i M. Ro-

eslerów (Warszawa) 105974
Papée, Fryderyk (1856-1940). Przedm. 106008
Paprocki, Antoni (1906-1993). Przedm. 106811
Partia Narodowych Socjalistów 107151
Partsch, Josef (1882-1925). Red. 107450
Paščuk, O. Tł. 110941
Paškev̀ıč, Alàıza (nazwa pierw.) zob. Kejrys,

Alàıza
Pat, Jakub (1890-1966) 108034, 108036–42
Patkaniowska, Maria zob. Corbridge-Patkaniow-

ska, Maria
Patlikowska, Ewa 109478
Pawlak, Edward. Słowa 110587
Pawłowski, Aleksander (1858-?). Przedm. 107863
Pazdro, Zdzisław (1903-1987). Oprac. 106005
Pelczar, Kazimierz (1894-1943) 110629, 110642,

110644
Pełczyński, Emil (pseud.) zob. Kipa, Emil (nazwa)
Pen-ta-ur 110604
Peretc, Vladimir Nikolaevič (1870-1935). Przedm.

111353
Perfecki, Leon (1901- ). Il. 107682–3, 107688
Perkal, A. P. Red. 105847
Perlmutter, Salomea (1865-1936). Tł. 107559

Perzanowski, Z. Il. 108401–2
Peschka, Johannes. Wyd. 107223
Petersowa, Zofia (1902-1955). Tł. 107360–4
Petrulis, Alfonsas (1873-1928). Tł. 109645
Pęczalski, Marian (1887-1967) 110596–8
Pfanhauser, Jerzy (1893-1962) 111470
Pfarr-Cäcilien-Verein (Lipiny) 107222
Piątkowski, Henryk (1853-1932) 106732
Piekarski, Kazimierz (1893-1944) 107696
Piekarski, Witold (1857-1909). Tł. 107578
Pieńkowski, Stanisław (1872-1944). Tł. 109838
Pik, Franciszek (nazwa) zob. Mirandola, Franci-

szek (pseud.)
Pindór, Jan (1852-1924). Tł. 109582
Piniński, Leon (1857-1938) 106796
Pionnier, Léon (1879-?) 109186–7, 109192–4
Piotrowski, Zygmunt Antoni (1904-1985) 107365
Pirek, P. Aranż. 108557
Piskorski, Tomasz (1898-1940). Red. 106452
Plus, Kuba (pseud.) zob. Klichowski, Jakub (na-

zwa)
Płażewski, Ignacy (1899-1977). Red. 110145
Pobóg-Kielanowski, Leopold zob. Kielanowski,

Leopold Pobóg
Pochmarski, Bolesław (1883-1945). Przedm.

108884
Pocztowe Przysposobienie Wojskowe 106814
Poddębski, Henryk (1890-1945). Przedm. 106152
Podlacha, Władysław (1875-1951). Przedm.

106727–8
Politechnika Warszawska. Biblioteka 106110
Politechnika Warszawska. Zakład Astronomii

Praktycznej 108918
Pollak, Seweryn (1907-1987). Tł. 105823
Poloński, Marian. Tł. 109820–1
Polska. Ministerstwo Komunikacji (1926-1939).

Biblioteka 105869
Polska. Ministerstwo Robót Publicznych (1919-

-1932) 107032–3
Polska. Ministerstwo Spraw Wojskowych (1918-

-1939) 105874
Polska. Ministerstwo Spraw Wojskowych (1918-

-1939). Sekcja Żeglugi Napowietrznej 109598
Polska. Ministerstwo Spraw Zagranicznych (1918-

-1939). Komitet Propagandy 105848
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POLSKA Indeks autorski QELÎG, DÔB
¯

Polska. Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego. Dyrekcja Państwowych
Zbiorów Sztuki 106164

Polska. Państwowa Służba Hydrograficzna
107032–3

Polska. Wojsko Polskie (1918-1939). Sztab Gene-
ralny 110750

Polska Agencja Telegraficzna. Instytut Filmowy
106149–50

Polska Akademia Umiejętności (1919-1952)
106008

Polska Macierz Szkolna. Zarząd Główny 106466
Polska Partia Socjalistyczna (1892-1948) 111713
Polska Partia Socjalistyczna (1892-1948). Okrę-

gowy Komitet Robotniczy (Warszawa) 112018
Polski Akademicki Związek Zbliżenia Międzyna-

rodowego „Liga”. Oddział (Warszawa). Sekcja
Rumuńska 106811

Polski Zjazd Żelbetników (1 ; 1931 ; Warszawa)
111996

Polski Związek Narciarski 111071
Polskie Koleje Państwowe. Dyrekcja Kolei Pań-

stwowych (Wilno). Wydział Drogowy 110528
Polskie Towarzystwo Krajoznawcze 106457,

106765
Polskie Towarzystwo Miłośników Fotografii

106197
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznaw-

cze. Oddział (Kielce). Sekcja Fotograficzna
106386

Pomaranski, Stefan (1893-1944). Red. 110337
„Pomoc Szkolna”, Wytwórnia i Składnica Urzą-

dzeń Szkolnych i Laboratoryjnych (Warszawa)
106459

Poniński, Wiktor. Il. 111722–3
Popławska, Zofia (1891-1969). Tł. 109720–1,

109851–3
Pordes, Alexander Siegmund (1878-1931). Tł.

110111
Portugalov, A. V. Aut. oryg. 111312
Posner, Stanisław (1868-1930). Przedm. 107551
Posner, Stanisław (1868-1930). Tł. 107551
Potocka, Róża (nazwa pierw.) zob. Raczyńska,

Róża
Potocki, Antoni (1867-1939). Tł. 110340
Potocki, Paweł 107794
Powell, Robert zob. Baden-Powell, Robert

Powszechna Wystawa Krajowa (1929 ; Poznań)
106166, 106479, 106760–1, 106849, 106873

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych.
Inspektorat Wojewódzki (Łódź) 111191

Powszechny Związek Polskich Artystów Plasty-
ków Małopolski Wschodniej 106866, 106877

Pranas (pseud.) zob. Klimaitis, Pranas (nazwa)
Prauss, Stanisław (1902-1967). Il. 112198
Prauziński, Leon (1895-1940). Il. 108111
Prawosławny Instytut Naukowo-Wydawniczy

(Grodno) 107799
Prirodničij Muzej Naukovogo Tovaristva ı̀m. T.

Ševčenka 106478
Procajłowicz, Antoni Stanisław (1876-1949).

Oprac. 106750
Prusicka, Oralina. Tł. 108712
Prusiewicz, Aleksander (1878-1941). Przedm.

106756
Pruszynska, Angela zob. Pruszyńska, Aniela Ma-

ria
Pruszyńska, Aniela Maria (1891-1976). Il.

108358–9, 108365–7, 108370–1, 108374, 108376–8
Pruszyńska, Aniela Maria (1891-1976). Tł. 108375
Przemysłowo-Handlowe Zakłady Chemiczne

Ludwik Spiess i Syn (Warszawa) 109632
Przeorski, Tadeusz. Oprac. 108383
Przeorski, Tadeusz. Tł. 108384, 108386–8
Przesmycki, Stanisław. Oprac. 108501
Przezdziecki, Marcin 110305
Przyboś, Stefan 109529–31
Przybylska, M. Tł. 108508–10, 108512
Przybylski, Franciszek (1875-1953). Aranż. 108119
Przybyłowski, Władysław. Przedm. 106700
Przybyszewski, Bolesław (1892-1937). Tł. 108626
Przyjaciel (pseud.) zob. Kitschman, Adolf (na-

zwa)
Ptaszycki, Stanisław (1853-1933). Przedm. 107804
Puida, Kazys (1883-1945). Tł. 108293
Pułaski, Franciszek (1875-1956). Wyd. 107131
Puškin, Aleksandr Sergeevič (1799-1837). Tł.

110324
Puszkin, Aleksander zob. Puškin, Aleksandr Ser-

geevič
Pypin, Aleksandr Nikolaevič (1833-1904). Oprac.

107022

Qelerman, B. zob. Kellermann, Bernhard
Qe l̂ıg, Dôb

¯
⊃Ar̂ı’ zob. Klig, Dow Arie
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QELÎG, DÔB
¯

Indeks autorski RUMMEL, ALEKSANDER

Qe l̂ıg, Dôb
¯
⊃Ar̂ı’ ben Šime⊂ôn ha-Lēwı̂ zob. Klig,

Dow Arie
Qe l̂ıger, Mešûlām Yísā(́se)k

¯
ār zob. Klieger, Me-

szulem
Qe l̂ıgêr, Šelomo(h) zob. Kluger, Salomon
Qelôyzner, Yísrā⊃ēl zob. Klauzner, Izrael
Qelôzner, Yôsēp̄ zob. Klausner, Joseph
Qelûger, ⊃Ab

¯
rāhām Binyāmı̂n zob. Klüger, Abra-

ham Beniamin
Qelûger, Šelomo(h) zob. Kluger, Salomon
Qelûger, Šelomo(h) ben Yehûd

¯
ā⊃ ⊃Ahăron mi-

-Brodi zob. Kluger, Salomon
Qelûghôypt., H. zob. Klughaupt, H.
Qelûghôypt., S.

eb
¯
ı̂ zob. Klughaupt, H.

Qı̂mh. ı̂, Dôb
¯

zob. Kimhi, Dov
Qı̂ršbôym, Menah. ēm Mendil zob. Kirschbaum,

Menahem Mendel
Qı̂t.el, Rûdôlp̄ zob. Kittel, Rudolf

R. K. zob. Kawalec, Romuald
Raczyńska, Róża (1849-1937). Tł. 108360
Rada Główna Opiekuńcza (1916-1920) 106695
Rada Naczelna Organizacji Ziemiańskich. Komi-

tet Redakcyjny 106401
Rada Szkolna m. st. Warszawy 106461
Radek, Karol (1885-1939). Tł. 107554
Radlińska, Helena (1879-1954). Przedm. 110109
Radomski, Jerzy. Przedm. 110397
Radomski, W. T. Słowa 107907
Radoński, Tadeusz Marian (1903-1940). Tł. 108605
Radwanowa, Maria zob. Rafałowicz-Radwanowa,

Maria
Rafałowicz-Radwanowa, Maria. Tł. 107765,

107767, 108144–5
Rakovsky, Pu’ah (1865-1955). Tł. 107590
Rakowska, Pu⊂e zob. Rakovsky, Pu’ah
Rapacki, Wincenty (1865-1943 ; syn). Słowa

108564, 111576
Ratgauz, Daniil Maksimovič (1868-1937). Tł.

110964
Ratold, Stanisław (1893-1926). Słowa 107084,

107097
Raymond de Capoue (bł. ; 1330-1399) 107026
Reiss, Józef Władysław (1879-1956). Wyd. 108129
Rejcher, Edward. Przedm. 106969
Rejnbot, I. Tł. 108516
Rejowicz, Jarosław (1875-1924) 107794
Rembertowski, Franciszek (1882-?). Il. 106191

Rembowski, Jan (1879-1923). Il. 106752–3
Remer, Jerzy (1888-1979). Oprac. 106111, 106698
Remer, Jerzy (1888-1979). Przedm. 106844
Retka, Francis (1877-1938). Oprac. 111870
Reynel, Leon (1887-1931) 109101
Ricci, Seymour de (1881-1942) 106770
Rickelt, Gustav (1862-1946). Tł. 110121
Rickelt, Julia. Tł. 110121
Robertson, Charles Grant (1869-1948). Przedm.

109746
Rogowicz, Wacław (1879-1960). Tł. 110030–1
Rogowski, Bronisław (1869-1946). Oprac. 106284
Rogoziński, Feliks (1879-1940). Tł. 108355–7
Roguski, Gustaw (1830-1921). Oprac. 109929
Rolicki, Tadeusz zob. Jacek-Rolicki, Tadeusz
Rolle, Karol (1871-1954) 106355–6
Romer, Eugeniusz (1871-1954). Wyd. 111349
Romer-Ochenkowska, Helena (1875-1947).

Przedm. 106815
Ropp, Stefan (1892-post 1954). Tł. 108412
Rosenbusch, Józef. Il. 111082
Rosenfeld, Samuel (1869-1943). Tł. 110300–1
Rosiński, Józef (1885-1943) 111722–3
Rossijskaja Social-Demokratičeskaja Rabočaja Par-

tia 110467–8
Rossowski, Stanisław (1861-1940). Przedm.

106900
Rossowski, Stanisław (1861-1940). Tł. 108237
Roślinka (pseud.) zob. Wilkanowicz, Roman (na-

zwa)
Rousseau, Charles. Przedm. 108243–4
Roxy zob. Warnecki, Janusz
Rozenfeld, Š. zob. Rosenfeld, Samuel
Rozwadowski, Zygmunt (1870-1950). Il. 106751
Różycki, Aleksander (1855-1914). Red. 110738
Różycki, M. S. Oprac. 108121
Różycki, Zygmunt (1883-1930). Słowa 107908,

107969
Rubon, Paweł 107794
Ruchoma Wystawa Sztuki 106883
Rudnicki, Walery (nazwa) zob. Jastrzębiec, Wa-

lery (pseud.)
Rudnic’kij, Ìvan (nazwa) zob. Kedrin, Ìvan

(pseud.)
Rudzki, Edmund. Il. 108298
Ruebenbauer, Henryk (1881-1944). Tł. 108164
Rummel, Aleksander (1908- ) 110455
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RUNOWIECKI, KONRAD Indeks autorski SJEZD SLOVANSKÝCH

Runowiecki, Konrad (nazwa) zob. Tom, Konrad
(pseud.)

Rusticus (pseud.) zob. Kiniorski, Marian (nazwa)
Ruszczyc, Ferdynand (1870-1936). Il. 111140,

112155
Ryba, Jerzy (ca 1909- ). Słowa 107061, 107069
Rychter, Witold (1902-1984). Słowa 107070
Rydel, Lucjan (1870-1918). Przedm. 105844
Rydel, Lucjan (1870-1918). Słowa 108507
Rygǐskiu̧, Jonas (pseud.) zob. Jablonskis, Jonas

(nazwa)
Ryll-Nardzewski, Czesław (1893-1961) 110992
Rzętkowski, Kazimierz (1870-1924). Przedm.

111094

S. B. Tł. 108273
S. K. Oprac. 108842
S. M. Cyryl. Tł. 108379
Sabanin, Andrej Vladimirovič (1887-1938) 111634
Sachs, S. (1873-1939). Tł. 108295–6, 108301, 108305
Sakowa, E. Tł. 109962
Salon Sztuki Czesława Garlińskiego (Warszawa)

106904
Salon Sztuki i Antykwarnia Abe Gutnajera (War-

szawa) 105836, 106123–4, 106133, 106861
Saloni, Stanisław (1864-?) 111648–50
Salz, Henryk (1881-post 1939). Tł. 108310–1
Šamı̀n, F. Il. 107776
Sanna, Giovanni (1877-1950). Tł. 110338
Šapiro, L. zob. Szapiro, Lamed
Šapovalov, Michail Vasil’evič zob. Kečedži-Šapo-

valov, Michail Vasil’evič
Sapožnikov, A. Oprac. 108498
Sarnecka, M. Tł. 108134
Savic’ka, Ol’ga zob. Manastirs’ka-Savic’ka, Ol’ga
Sawicka, Stanisława Maria (1895-1982). Oprac.

106687
Schildenfeld Schiller, Leon (nazwa pierw.) zob.

Schiller, Leon
Schiller, Leon (1887-1954). Przedm. 106767
Schmid, Bernhard (1872-1947) 110751
Schmorakowa, Zofia. Tł. 109699
Schnaydrowa, Felicja zob. Kęszycka-Schnay-

drowa, Felicja
Schneider, Ludwig (1902- ). Oprac. 107388
Schönberg, Jozua 110849
Schönowitz, B. Il. 111993
Schott, Karol. Tł. 108720

Schreiber, Georg (1882-1963). Red. 110937–8
Schröder, Artur zob. Schroeder, Artur
Schroeder, Artur (1881-1934). Oprac. 106699
Schroeder, Artur (1881-1934). Przedm. 106886
Schultze, Friedrich zob. Siegmund-Schultze, Frie-

drich
Schwarz, Walter. Oprac. 107388
Scipio, Karol (1842-1912). Tł. 110336, 110341,

110351–5
Seleck̀ıj, I. B. 107823
S. emah. , Dāwid

¯
zob. Cemach, Dawid

Semkowicz, Aleksander (1885-1954). Oprac.
106871

Semkowicz, Władysław Aleksander (1878-1949).
Wyd. 107805

Semrau, Arthur (1862-1940). Przedm. 106069
Semsey, Andor (1833-1923). Wyd. 108692
Senik, Orest zob. Kiril̀ıv-Senik, Orest
Setkowicz, Adam (1876-1945). Il. 107681, 107686,

107689
Sędzimir, Bronisław. Oprac. 111981
Siara, Aleksy (1880-1943). Tł. 108554
Siebs, Theodor (1862-1941). Wyd. 110406,

110408–9
Siegmund-Schultze, Friedrich (1885-1969). Wyd.

109904
Siemiątkowski, Wacław (1896-1977). Il. 110175
Siemkowska, W. Tł. 108270
Sienkiewicz, Jerzy (1897-1980). Przedm. 106156
Siennicki, Jerzy (1886-1956). Oprac. 106677
Sieroszewski, Wacław (1858-1945). Przedm.

108008
Sierzputowski, Tadeusz (1889-1947) 110596–8
Sikorski, Antoni (1882-1961). Instrum. 107912
Sikorski, Antoni (1882-1961). Oprac. 107055
Sikorski, Walery. Przedm. 109580
Silberstein, Ada (1877-?). Tł. 108716–7, 108725
Silbi, Ada (pseud.) zob. Silberstein, Ada (nazwa)
Silesius (pseud.) zob. Klotz, Wilhelm (nazwa)
Simonds, Frank H. (1878-1936). Przedm.

108361–3
Singer, Ignacy (nazwa) zob. Wesby, Iwo (pseud.)
Siwak, Michał 110996–8
Sizo, L. Aranż. 108558–9
Sjezd Slovanských Filolog °u (1 ; 1929 ; Praga).

Sekce 2 110709
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SKAB Indeks autorski STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ

Skab (pseud. zbior.) zob. Bergryn, Aleksander
(nazwa)

Skab (pseud. zbior.) zob. Kłak, Stanisław (nazwa)
Skarzyński, L. (mylnie) zob. Skarżyński, Ludo-

mir
Skarżyński, Ludomir (1875-1959). Tł. 107550
Skoczylas, Władysław (1883-1934). Przedm.

106880–1
Škrumeljak, Jura (1895-1965). Tł. 109796, 109845,

109848
Słobódzki, Mieczysław zob. Kozar-Słobódzki,

Mieczysław
Słoński, Edward (1872-1926). Słowa 107949,

107957, 108008, 108011
Smǐskova, Antonina (1858-1934). Tł. 112237
Smith, Henry B. 108146
Smith, Sheila zob. Kaye-Smith, Sheila
Smoleński, Jerzy (1881-1940). Wyd. 111279
Smolik, Przecław (1877-1947). Przedm. 106116
Smol’s’kij, Grigor̀ıj (1893-1985). Przedm. 106478
Smoluchowski, Tadeusz 109580
Smotrycki, Jan (1881-1952). Przedm. 109078
Sobelsohn, Karol (nazwa) zob. Radek, Karol

(pseud.)
Sobieski, Marian (1908-1967). Oprac. 106762
Socjaldemokracja Królestwa Polskiego i Litwy

110467–8
Sokolnicka, Maria. Słowa 110812–3
Sokołowski, Józef. Oprac. 109928
Sokorski, Stanisław zob. Kempf-Sokorski, Stani-

sław
Sokół, Wacław zob. Kutyłowski-Sokół, Wacław
Solska, Eugenia. Tł. 107522–4, 107527–8, 107530–1
Solski, Ludwik (1855-1954) 106226
Sonnenschein, Ludwik (nazwa) zob. Szmaragd,

Ludwik (pseud.)
Sopoćko, Konstanty (1903-1992). Il. 108300
Sosnowski, Ludwik Napoleon (nazwa) zob. Sol-

ski, Ludwik (pseud.)
Sośnicki, Kazimierz (1883-1976). Przedm. 108607
Sowiński, Leonard (1831-1887). Słowa 110729
Spahn, Franz. Aut. oryg.

109038
Spławiński, Tadeusz zob. Lehr-Spławiński, Tade-

usz
Sprzęt Szkolny (Warszawa) 106463
St. A. K. zob. Kempner, Stanisław Aleksander

St. L. M. zob. Majewski, Stanisław
St. W. zob. Wyrzykowski, Stanisław
Stablewski, Florian (1841-1906) 112126
Stagraczyński, Józef (1840-1905) 107790
Stagraczyński, Józef (1840-1905). Tł. 108703
Stalin, Iosif Vissarionovič (1878-1953) 109668
Staniewicz, Witold (1887-1966). Przedm. 111660
Stanisław August Poniatowski (król Polski ;

1732-1798) 106993
Stankiewicz, Zdzisław. Przedm. 107376
Stańkowski, Antoni 107802–3
Starmachowa, Bolesława zob. Kawecka-Starma-

chowa, Bolesława
Starzyński, Juliusz (1906-1974). Przedm. 106155
Stefanija (pseud.) zob. Kaufmanowa, Stefania

(nazwa)
Stefanja (pseud.) zob. Kaufmanowa, Stefania

(nazwa)
Stefanowicz, Kajetan (1886-1920). Il. 106754
Stefanowicz-Soplica, Kajetan zob. Stefanowicz,

Kajetan
Stein, Henryk (nazwa pierw.) zob. Kamieński,

Henryk
Stein, Ludwig (1859-1930) 109920–1
Steinhaus, Juliusz (1865-ca 1919) 110834
Stemin, Otto (pseud.) zob. Minasowicz, Stefan

(nazwa)
Stendig, Samuel. Przedm. 110850
Sterling, L. Tł. 108479
Sterling, Mieczysław (1883-1939). Przedm.

106710, 106755, 106870
Sterling-Okuniewski, Stefan (1884-1934). Red.

111184
Stern, Anatol (1899-1968). Przedm. 106723
Stern, Anatol (1899-1968). Red. 106704
Stern, Mojżesz. Red. 107353
Steuer, Albert (1874-1967). Tł. 107218
Stewart, George (1892-1972) 108219
Stępień, Wacław (1911-1993). Słowa 107107,

107110
Stępowski, Marian (1867-1946). Oprac. 106662
Stępowski, Marian (1867-1946). Przedm. 106661
Stockfisch, Karl (1886-?) 108164
Stöckl, August 111000
Stokowska, Zofia 111445
Stowarzyszenie Przyjaciół Francji (Kraków)

105885
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STÖWER, WILLY Indeks autorski THON, JÓZEF

Stöwer, Willy. Il. 110550
Strada, Lucjan (1909-1989) 111319
Strangways, Giles Stephen Holland zob. Fox-

-Strangways, Giles Stephen Holland
Strausowa, Janina zob. Kempisty-Strausowa, Ja-

nina
Strobl, Rudolf (1831-1915). Oprac. 107517–8,

109135–9, 109922–6, 109939, 109989, 110317,
110753–6

Strobl, Rudolf (1831-1915). Red. 110930–4
Stronnictwo Polityki Realnej. Biuro 112017
Stryjeńska, Zofia (1891-1976). Il. 106750
Stryjeński, Władysław (1889-1956) 109263
Strzelecki, Adolf (1868-1911). Tł. 108722
Studio Lewitt i Him. Il. 109718
Studium Katolickie (2 ; 1936 ; Wilno) 107237
Studium Katolickie (3 ; 1937 ; Warszawa) 107236
Styger, Paul (1887-1939) 106499
Suchecki, W. Tł. 110191
Suchorzewska, Janina zob. Kiersnowska-Sucho-

rzewska, Janina
Suchowiak, Lech (1886-1947) 111460
Sujkowska, Janina. Tł. 109701, 109705–6
Suk, V. F. 106683
Sulkiewicz, Aleksander (1867-1916). Tł. 107598
Šumjackij, Jakov Borisovič (1887-1962). Przedm.

110398
Supraǹıvs’kij, Volodimir. Tł. 108297
Surzycki, Stefan (1864-1936). Przedm. 112025
Svjenc̀ıc’kij, Ìlar̀ıon (1876-1956). Przedm. 106504
Symon, Franciszek Albin (1841-1918). Tł.

107147–9, 107202–3
Szablowski, Jerzy (1906-1989). Red. 109443
Szabuniewicz, Michał (1909-2006) 111597
Szaniawski, Klemens (1849-1898) 109880
Szapiro, Lamed (1878-1948). Tł. 109777, 109788–9,

109794, 109798, 109823, 109846, 109865, 109876
Szczawiński, Zygmunt (1880-?) 110005
Szczepkowski, Bolesław (1887-1960) 105867
Szembek, Adam 106409
Szer-Szeń (pseud.) zob. Brzechwa, Jan (nazwa)
Szerszeń (pseud.) zob. Brzechwa, Jan (nazwa)
Szklarska, Clara. Tł. 108761–2
Szkoła Główna Handlowa (Warszawa). Biblio-

teka 106105
Szlenkier, Karol (1884-1944). Tł. 108493–5

Szmaragd, Ludwik (1913-1977). Słowa 107060,
107065, 107104

Szostak, Zygmunt. Tł. 107768
Szpilrajn, E. (nazwa pierw.) zob. Marczewski,

Edward
Szulisławski, Lesław (1893-1923) 112287
Szydelski, Stanisław (1892-1942). Aut. oryg.

109038
Szydelski, Stanisław (1892-1942). Oprac. 108576
Szyk, Grzegorz 107376
Szymanowski, Stefan (1896- ). Il. 111646–7
Szymanowski, Wacław (1859-1930) 106897
Szymanowski, Wacław (1859-1930). Przedm.

106916

Ściborski, Aleksander. Oprac. 111981
Śliwiński, Jan zob. Effenberger-Śliwiński, Jan
Śmiechowski, Janusz zob. Harnisz-Śmiechow-

ski, Janusz
Świderska, Alina. Tł. 108246
Świerz, Leopold (1835-1911). Oprac. 105969
Świerzowicz, Leopold (nazwa pierw.) zob. Świerz,

Leopold

T. K. zob Klopsch, Teodor
Tajchman, Mojsze (189.-194.). Tł. 109822,

109871–2
Talko-Hryncewicz, J. 108048
Tałłan, Henryk. Red. 109480, 109500
Targi Północne (1 ; 1928 ; Wilno) 106857
Targi Północne (2 ; 1930 ; Wilno) 106455
Targi Wschodnie (5 ; 1925 ; Lwów) 106899
Tarnowski, Stanisław (1837-1917). Przedm.

110336, 110340–1, 110351–7
Tarnowski, Stanisław (1837-1917). Tł. 110358–61
Tarutin, Aleksandr A. Tł. 110734
Tatomir, Lucjan (1836-1901) 110993
Tepicht, Marceli 111413
Terlecki, Władysław (1891-1958). Przedm. 106740,

106838
Terlikowski, Lucjan 110316
Teslar, Józef Andrzej (1889-1961). Oprac.

106752–3
Teslar, Józef Andrzej (1889-1961). Przedm. 106750
Tetmajer, Kazimierz Przerwa (1865-1940). Słowa

108507–10, 108512
Tetmajer, Michał. Il. 108077
Thon, Józef (1898-1959). Red. 111124
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TIDIN. Indeks autorski UNIWERSYTET LUDOWY

Tidin. Tł. 108340
Tienhoven, A. B. van (?-1937). Tł. 108373
Tirling, Zygmunt 107056
Tokarski, Stanisław (1905-1958) 109970
Tom, Alfred (1879-1944). Tł. 108231, 108233–6,

108238–42, 108604–5
Tom, Konrad (1887-1957) 108631
Tom, Konrad (1887-1957). Słowa 107072,

107081–3, 110245
Tomanek, Franciszek (1898- ). Oprac. 110196
Tomaszewski, Cezary (1868-1941). Oprac. 111870
Tomaszewski, Franciszek (1852-1912) 107709–14
Tomaszewski, Kazimierz zob. Bończa-Tomaszew-

ski, Kazimierz
Tomkowicz, Stanisław (1850-1933) 107332
Towarzystwo Akcyjne Zakładów Kotlarskich

i Mechanicznych „Fitzner i Gamper” (Sosno-
wiec) 109616

Towarzystwo Biblioteki Publicznej (Warszawa)
106027

Towarzystwo Czytelń m. st. Warszawy 106339
Towarzystwo im. Piotra Skargi. Koło Krakowskie.

Sekcja Biblioteczna 106201–2
Towarzystwo Ogrodnicze Warszawskie 106456
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Przeszłości

106583, 106585, 106588–9
Towarzystwo Przemysłowe (Poznań) 105883–4
Towarzystwo Przyjaciół Huculszczyzny. Koło Le-

gionowe (Lwów) 106705
Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych (Kra-

ków) 105849, 106181, 106193, 106205, 106477,
106549, 106694, 106729–31, 106819, 106868,
106963

Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych (Lwów)
105859, 106134, 106396, 106668–70, 106727–8,
106740, 106754, 106824–5, 106836–7, 106867,
106892, 106903

Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych (Łódź)
106846

Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych (Poznań)
106087

Towarzystwo Szerzenia Pracy Zawodowej i Rol-
nej wśród Żydów „Ort” 109602

Towarzystwo Szkoły Ludowej. Koło (Rzeszów)
106262

Towarzystwo Wiedzy Wojskowej. Koło (Wilno)
106107

Towarzystwo Wydawnicze Muzyki Polskiej
105841

Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych (War-
szawa) 106553, 106715–6, 106732, 106961–2,
106966, 106973–5

Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych (War-
szawa). Oddział (Lublin) 105860–1

Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych w Króle-
stwie Polskim 106767

Traw (pseud.) zob. Perlmutter, Salomea (nazwa)
Treter, Mieczysław (1883-1943) 106850
Treter, Mieczysław (1883-1943). Oprac. 106795–6
Treter, Mieczysław (1883-1943). Przedm. 105850,

105864, 106790, 106803, 106842
Treter, Mieczysław (1883-1943). Red. 106112–5
Triepel, Heinrich (1868-1946). Red. 107450
Trojanowski, Edward (1873-1930). Il. 106449
Trojanowski, Stanisław Antoni (1893- ). Przedm.

111942
Trzebiński, Stanisław (1861-1930) 112157
Turanov, G. 107028
Turczynowiczowa, Maria (1907-1986). Oprac.

106762
Turczyński, Wojciech Stanisław. Oprac. 106080,

106882
Turner, J. Tł. 107452
Turski, G. 111618–25
Turski, Józef zob. Klejnot-Turski, Józef
Turteltaub, Julian 110842
Turynowa, Felicja. Tł. 108385
Tuszowski, Józef (1865-1936) 107794
Tworzymir, Jan (pseud.) zob. Leitgeber, Jarosław

(nazwa)
Tydzień Muzyki Polskiej (1 ; 1938 ; Poznań)

106762

Uckeley, Alfred. Oprac. 109907
Udall, Lyn (1870-1963) 108561–2
Udall, Lyn (1870-1963). Słowa 108560
Ujejski, Kornel (1823-1897). Słowa 110798
Ukräıns’ke Fotograf̀ıčne Tovaristvo 106175
Ukräıns’kij Mistec’kij Gurtok „Spok̀ıj” 106189,

106196, 106548, 106554, 106560, 106562,
106930–1, 106933–5

Ulanicka, Michalina 109480, 109499–500
Ungnad, Oskar. Tł. 110111
Uniwersytet Ludowy Ziemi Radomskiej. Od-

dział Ostrowiecki 106318
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URSINUS, ZACHARIAS Indeks autorski WILEŃSKIE TOWARZYSTWO

Ursinus, Zacharias (1534-1583) 107123
Ustijanovič, K. N. 112289

Van’, Lev. Tł. 107165
Vdovičenko. Tł 108502
Vel̀ıonsk̀ıj, P. zob. Weloński, Pius
Verbelis, K. (pseud.) zob. Klimas, Petras (nazwa)
Verbin, Kirilo. Tł. 109867
Veress, Endre (1868-1953). Przedm. 108624
Vesby, I. zob. Wesby, Iwo
Vilenskij Chudožestvennyj Kružok 106984
Vinogradova, Mar̀ıja. Tł. 107581
Viscont, Antoine zob. Viskantas, Antanas
Viskantas, Antanas (1875-1940). Tł. 111256
Vondraček, Frantǐsek (1865-1954). Tł. 109098
Voznesenskij, Aleksandr Sergeevič (1880-1939).

Tł. 110110
Vrtel-Wierczyński, Stefan (1886-1963). Przedm.

106829

W. K. zob. Klimkiewicz, Witold
W. P. zob. Piekarski, Witold
W. S. Oprac. 106127
Wachtl, Charles Henry (1879-?). Tł. 108730
Wadowski, Andrzej (1870-1931) 111085
Wagner, Ernst David (1806-1883). Aranż.

108125–6
Wajdelota (pseud.) zob. Petrulis, Alfonsas (na-

zwa)
Wajwód, Antoni (1905-1944). Il. 106382
Wak, Henryk. Słowa 107076
Walden, Jerzy (1903-1984). Słowa 111717–20
Walecki, H. (pseud.) zob. Horwitz, Maksymilian

Henryk (nazwa)
Walicki, Michał (1904-1966). Przedm. 106155,

106437
Walser, Robert (1878-1956). Słowa 110289
Walter-Croneck, Maria (nazwa pierw.) zob. Kę-

dziorzyna, Maria
Walzel, Oskar (1864-1944). Red. 110889
Wankie, Władysław (1860-1925). Przedm. 106123,

106133, 106901
Warchałowski, Jerzy (1874-1939) 106355–6
Warnecki, Janusz (1895-1970). Słowa 107056–8
Wars, Henryk (1902-1977). Aranż. 107064, 107088
Warski, Adolf (1868-1937). Tł. 107538–9
Warszawski, Adolf Jerzy (nazwa) zob. Warski,

Adolf (pseud.)
Warszawski, Henryk (nazwa) zob. Wars, Henryk

(pseud.)
Warszawskie Koło Sportowe 106505

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne. Sekcja im.
Mieczysława Karłowicza 106856

Wasermanówna, Melania (nazwa pierw.) zob.
Wisłowska, Maria

Wasylewski, Stanisław (1885-1953). Przedm.
108778, 110313

Wasylewski, Stanisław (1885-1953). Red. 109790,
109813, 109850, 109854

Waśkowski, Antoni (1885-1966). Przedm. 106477
Wawrykiewicz, Edward (1847-1917). Przedm.

106121
Wegner, Jan (1909-1995). Przedm. 106841
Well (pseud.) zob. Kiewnarska, Jadwiga (nazwa)
Weloński, Pius (1849-1931). Zebr. 106220–2,

106370
Wenigerówna, B. 108480
Weninger, Leopold (1879-1940). Aranż. 108115,

108117, 108188
Wesby, Iwo (1902-1966). Aranż. 107043, 107068,

107110
Whittingham, Alfred (?-1895). Tł. 110736–7
Wicherkiewicz, Marja zob. Wicherkiewiczowa,

Maria
Wicherkiewiczowa, Maria (1875-1962). Przedm.

106902
Wiegman, Jan (1884-1963). Il. 108372–3
Wiehler, Zygmunt (1890-1977). Aranż. 107112
Wielebski, Nepomucen 105919
Wielińska, Władysława. Oprac. 110609
Wielińska, Władysława. Tł. 109724
Wielkopolskie Muzeum Wojskowe 106829,

106832
Wiener, Regina (nazwa pierw.) zob. Kaus, Gina
Wiercieński, Henryk (1843-1923). Oprac. 110305
Wierczyński, Stefan zob. Vrtel-Wierczyński, Ste-

fan
Wierusz-Kowalska, Bronisława (pseud.) zob. Ko-

walska, Bronisława (nazwa)
Wierzejski, Witold Kazimierz (1882-1950). Przedm.

106853
Wierzyński, Kazimierz (1894-1969). Słowa 108511
Więcławek, Bonifacy 111461–2, 111472
Wileńskie Towarzystwo Artystów Plastyków

106551
Wileńskie Towarzystwo Artystyczne 106208,

106547, 106552, 106559, 106572
Wileńskie Towarzystwo Miłośników Fotografii

106091, 106188, 106384–5
Wileńskie Towarzystwo Szerzenia Kultury Sztuk

Plastycznych 106912
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WILHELM (PSEUD.) Indeks autorski ZAREWICZ, STANISŁAW

Wilhelm (pseud.) zob. Kienitz, Erwin Roderich
von (nazwa)

Wilkanowicz, Roman (1886-1933). Zebr. 109165
Wilkanowicz, Roman Tadeusz (1909-1944). Il.

109165
Williams, Charles zob. Hanbury-Williams, Char-

les
Willy zob. Włast, Andrzej
Wilson, Eleanore Hubbard. Il. 109693
Winawerowa, Helena. Tł. 108696
Windheim, Marek (1895-1960) 110279
Winkler, Konrad (1882-1962). Przedm. 105857
Winlan, H. R. Tł. 105825
Wischnowitzer, Emil Ludwik (1910- ) 107499
Wisłocki, Władysław Tadeusz (1887-1941). Oprac.

106471, 106871
Wisłowska, Maria (1907-1975). Tł. 108681–3
Wisznicki, Mikołaj (1870-1954). Il. 109184
Witkiewicz, Stanisław Ignacy (1885-1939) 106806
Witkiewicz, Stanisław Ignacy (1885-1939). Przedm.

106169, 106674, 106798
Witwicki, Władysław (1878-1948) 106796
Witwicki, Władysław (1878-1948). Il. 109778,

109780, 109783
Witwicki, Władysław (1878-1948). Tł. 108721
Włast, Andrzej (1895-ca 1943). Słowa 107034–6,

107038, 107043–6, 107048, 107051–2, 107054,
107059, 107062, 107078, 107086–8, 107090,
107094–6, 107098, 107100, 107105, 107112–4,
107323

Wnęk, Józef Jacek (1909-1939). Zebr. 106452
Wojciechowski, C. 111607
Wojcikiewicz, Henryk 111652
Województwo Krakowskie. Kuratorium Okręgu

Szkolnego 106494, 106496–8
Wojnacki, Wacław zob. Kietlicz-Wojnacki, Wa-

cław
Wojskowy Instytut Geograficzny 106337
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy

106475
Wojtkowski, Andrzej (1891-1975). Przedm.

105947, 106832
Wolfke, Mieczysław (1883-1947) 108148–9,

108154–5
Wolska, Zofia zob. Dunin-Wolska, Zofia
Wołowska, Zofia. Oprac. 106484
Woszczerowicz, Saturnina 110421
Woźnicki, Stanisław (1893-1940). Il. 107624
Woźnicki, Stanisław (1893-1940). Przedm. 106915
Woźnicki, Stanisław (1893-1940). Wstęp 106826

Wójcicki, Kazimierz Władysław (1807-1879).
Oprac. 110605

Wójcicki, Kazimierz Władysław (1807-1879). Zebr.
110606–7

Wójcik, Stanisław. Il. 112176–86, 112191
Wóycicka, Wanda. Il. 112197
Wroński, Adam (1850-1915) 111123
Wrotny (pseud.) zob. Klimowiczowa, Katarzyna

(nazwa)
Wrzosek, Adam (1875-1965) 110628, 110635,

110646, 110648
Wujek Czesio (pseud.) zob. Kędzierski, Czesław

(nazwa)
Wyczółkowski, Leon (1852-1936). Il. 106879
Wyrzykowski, Stanisław (1869-1949). Tł. 109827,

109829, 109856–7, 109859–62
Wyspiański, Roman. Il. 108578–9
Wystawa Sportowa Miejskiego Komitetu Wycho-

wania Fizycznego i Przysposobienia Wojsko-
wego (1 ; 1933 ; Wilno) 106719

Wyszyński, Stefan (1901-1981). Tł. 107312–3
Wyszyński, Władysław (1897- ) 110685
Wyższa Szkoła Wojenna (Warszawa) 107645–6

X. F. K. zob. Kawiński, Franciszek
X. WK zob. Kłosiński, Władysław

Z. K. Tł. 109962
Z. M. 106805
Z. M. K. zob. Kęczkowska, Zofia
Zabłudowski, Tadeusz (1907-1984). Tł. 110029
Zacharevičius, Vincentas (1878-post 1915). Tł.

107207
Zadarnowski, Stanisław (nazwa) zob. Ratold,

Stanisław (pseud.)
Zajączkowski, J. P. Tł. 108634
Zakrzewski, Wacław 110670
Zaks, Š. zob. Sachs, S.
Zalcman, Henryk (1904- ) 109062–3
Zaleska, Maria zob. Kiełczewska-Zaleska, Maria
Zaleski, Henry. Zebr. 109452–3
Zaleski, Zygmunt (1894-1940) 106762
Załęski, Edmund (1863-1932) 110661
Załęski, Zbigniew. Przedm. 108621
Zambrzycki, Stanisław 108099–100
Zamoyski, August (1893-1970). Przedm. 106674
Zanietowski, Józef (1869-1925) 108879, 108883
Zapol’sk̀ıj, Mitrofan Viktorovič zob. Dovnar-Za-

pol’sk̀ıj, Mitrofan Viktorovič
Zarewicz, Stanisław (1874-1931). Oprac. 106866
Zarewicz, Stanisław (1874-1931). Wyd. 106865
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ZAWADZKA, RÓŻA Indeks autorski ŻYTOMIRSKA, KSENIA

Zawadzka, Róża zob. Kisielewska-Zawadzka,
Róża

Zawadzki, Andrzej. Tł. 107525–6
Zawadzki, Jerzy R. Tł. 105829
Zawadzki, Stanisław (1878-1960). Przedm.

106879
Zawisza, W. Przedm. 111833
Zawodowy Związek Artystów Plastyków Ślą-

skich 106177, 106523
Zbroja, Franciszek (1889-1963). Tł. 111365–8
Zechenter, Witold (1904-1978). Tł. 109885
Zegadłowicz, Emil (1888-1941). Przedm. 106904
Zeller, Renée. Tł. 108060
Zentralstelle für Volksunterhaltung in der Pro-

vinz Posen 106078
Zgierski, Henryk zob. Kiszko-Zgierski, Henryk
Zielińska, Felicja (1893-1982). Tł. 107766
Ziembiński, Zygmunt (1881-?). Red. 108607
Ziemilska, Olga. Tł. 109700
Zientarski, Wiktor (1854-?). Oprac. 108700–1
Zil’ber, Veniamin Aleksandrovič (nazwa) zob.

Kaverin, Veniamin Aleksandrovič (pseud.)
Zimmermann, Ernst Heinrich (1886-1971).

Przedm. 106083–4
Zjazd Fizyków Polskich (6 ; 1932 ; Warszawa)

108649
Zjazd Historyków Polskich (4 ; 1925 ; Poznań)

110906
Zjazd Historyków Polskich (4 ; 1925 ; Poznań).

Sekcja 7 112096
Zjazd Naukowy im. Ignacego Krasickiego (1935 ;

Lwów) 110860, 110862, 111050
Zjazd Prawników Polskich (3 ; 1936 ; Katowice /

Kraków). Sekcja Prawa Prywatnego 109175
Zjazd Samorządu Gospodarczego Rzeczypospo-

litej Polskiej (1 ; 1932 ; Warszawa) 110452
Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów

w Polsce (2 ; 1927 ; Warszawa [etc.]) 108708
Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów

w Polsce (2 ; 1927 ; Warszawa [etc.]). Sekcja 5
108731

Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce (2 ; 1927 ; Warszawa [etc.]). Sekcja 6
111340

Zjednoczenie Zrzeszeń Rodzicielskich w Polsce.
Zarząd 107204

Zocheński, Wiktor zob. Bowda-Zocheński, Wik-
tor

Zoda-Mares. Tł. 108638
Zrzeszenie Pracowników Banku Polskiego. Koło

Warszawskie 105914
Zrzeszenie Pracowników Polskiego Monopolu

Tytoniowego. Koło Warszawskie 105979–80
Zrzeszenie Urzędników Banku Gospodarstwa

Krajowego. Koło (Warszawa) 105900
Związek Harcerstwa Polskiego (1918-1939)

106452
Związek Leśników Rzeczypospolitej Polskiej.

Główny Komitet Dnia Lasu 106685
Związek Miast Polskich 106923
Związek Misyjny Duchowieństwa. Dyrekcja Ar-

chidiecezjalna (Warszawa) 107810
Związek Młodzieży Chrześcijańskiej „Polska

YMCA”. Ognisko Warszawskie 111833
Związek Obrony Kresów Zachodnich 106765
Związek Polskich Artystów Grafików 106171,

106206
Związek Pracy Obywatelskiej Kobiet 106891
Związek Wojujących Bezbożników. Centralna

Rada 110045
Związek Zawodowy Drukarzy i Pokrewnych Za-

wodów w Polsce. Oddział (Warszawa) 105995
Związek Zawodowy Polskich Artystów Plasty-

ków (Warszawa) 106672, 106725
Związek Zawodowy Pracowników Umysłowych

Tramwajów m. st. Warszawy 105996–7
Zydlerowa, Józefa. Tł. 108522–3
Zygt, Gabryel (pseud.) zob. Klemensiewicz, Zyg-

munt (1874-1948) (nazwa)
Zysław (pseud.) zob. Kisielewski, Zygmunt (na-

zwa)

Żabicki, Stefan 108096
Żarnowski, Jan (1890-1950). Oprac. 106807
Żmijewska, Eugenia (1865-1923). Tł. 109825
Żmuda, Alfred (1897-1966). Il. 110104
Żółkiewska, Zofia (nazwa) zob. Kaž-Doljevska,

Zoja (pseud.)
Żukowski, Otto Mieczysław (1867-1931) 110804
Żukowski, Stanisław (1881-1935). Red. 111877
Żurowska, Felicja (1896-1977) 111389–90
Żydowska Organizacja Szkolna w Polsce. Fun-

dusz Chmurnera 108031, 108033
Żydowska Wystawa Sztuki 106195, 106209
Żytomirska, Ksenia (ca 1900- ). Oprac. 108397,
108399
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INDEKS TYTUŁOWY

A czemuż mój Jezu 110804
A ile mi dasz 107034–6
A mimo to ja kocham cię 111576
A propos d’épidémies de diphtérie chez les no-

uveau-nés 107782
Ab fizyčnym wychawańni ǔ Biełarusaǔ 107871
Abecadło leninizmu 108626–8
Abhandlungen zum Friedensvertrage 107450
Sēp̄er ⊂Ăb

¯
ôd

¯
at
¯
⊂ăb

¯
ôd

¯
ā(h) 111912

Absorption of ultraviolet light by hydroxy-acids,
hydroxy-phenols 108890

Die Abwässerfrage in ihrer rechtlichen und tech-
nischen 110205

Ach, ty mi się tak podobasz 107037
Ach, wróć walczyku 107038
Acta Biologiae Experimentalis 107404, 107479–80,

107498
Acta s. Thomae apostoli, jako źródło historyczne

110027
Action de l’émanation du radium 110623
Actions, jeux, anecdotes, récits, contes, lettres, de-

vinettes 109184
Actualités Scientifiques et Industrielles 108422
Actualités Scientifiques et Industrielles. Ensembles et

Fonctions 108422
Ad majorem Dei Gloriam 106883
Adam Asnyk 112260
Hā-⊃ād

¯
ām ha-qad

¯
môn 110539–40

Adam Mickiewicz 109185
Adam Sapieha 109272
Adam Sapieha i Galicyjskie T-wo Gospodarskie

109273
Adam Sapieha (1828-1903) 109274
„Adamov̀ı slozi” abo P̀ıana korova 107813
Adolf Hitler 108396
Adoro 111211
Adventures of exploration 108397–9

⊃Agudistǐse Folks-Bibljotek 106153
Akademicki kościół św. Anny w Krakowie

110766
Akademicki Kurs dla Publicystów i Dziennikarzy o Po-

morzu 110442
Akordovannja na ġ̀ıtar̀ı 109559
Akt rehabilitacyny 107882
Akta do konfederacyi r. 1768 województwa kra-

kowskiego 111229
Akwarelle 107826
Aladyn 111657
Albastra 109665
Ale więcej nic 110237
Alergometrja Gröera w przypadkach tocznia po-

spolitego 107380
Alfabetyczny poradnik towaroznawstwa 108094
Algebra 110036–8
Al’kazar 108548
Alkoholizm i antyalkoholizm 110624
Allegretto tiré de la Sonatine 109939
Der alter kongur 109771
Am Anfang des Jahrhunderts 108332
Amators’kij Teatr „Našogo Praporu” 108599
Ambidextrie 109770
Ambona i jej zadanie w naszych czasach 108536
Ambona o szkole 111113
Ambrosia und Styx, das Wasser des Lebens

111497
Ambroz̀ıja i živaja voda 111498
Ambrozya i Styks a woda żywa 111499
Amerikaner miljonern 108390
Amerike - dos land fun wunder 109996
Amerykanka 110139
Amina 108056
Amor i Psyche w baśniach 107668
Amor i Psyche w poezji starofrancuskiej 107676,

107678
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AMOR Indeks tytułowy AUSTRYA

Amor und Psyche, eine Erzählung bei Apuleius
107669

Amplifikatory wysokiej i niskiej częstotliwości
109000

Amplifikatory wysokiej i niskiej częstotliwości
oraz Pismo 109001

Amulety 109286
Analiza czynników, kształtujących przebieg

wzrostu, na podstawie 107400
Analiza kosztów przesyłania gazu koksowego na

duże 109397
Analiza poligonizacji i techniki scaleniowej

112009
Analizy gazów ziemnych z wierceń na Przedgó-

rzu 110924
Analizy rop polskich 107348
Analizy solanek Przedgórza i Karpat 110925
Analizy solanek wgłębnych i wód rzecznych re-

gjonu 107349
Analizy solanek z Karpat i Przedgórza 110926–7
Analizy solanek z niektórych otworów Schod-

nicy 107350
An analysis of the material culture 111337
Anda 110238–40
Angelus Domini 111210
Ankus królewski 109772
Annales Musei Zoologici Polonici 108191, 108206
Anneksya w dawnej Polsce 110336
Die Anschauung der Heiligen Schrift vom Leben

110825
Anschriften von Familienforschern 111571
Antek Gruda 108887
Antimonchlorür als ionisierendes Lösungsmittel

111070
Anusia 108057
Aparat do figur Lissajous 111488
Aparat dźwiękowy u Myelophilus piniperda L.

108190
Aparat radjotelefoniczny czterolampowy oraz

aparat jednolampowy „Reflex” 109002
Aparat radjotelefoniczny odbiorczy dwulam-

powy 109003
Aparat radjotelefoniczny trójlampowy (uniwer-

salny) 109004
Aparaty do galwanoplastyki i do galwanostegji

109005
Aparaty wylęgowe 110163

Apie šventa̧ rašta̧ 107208
Apostrofy, sylwetki i satyry 110292
Appartamento Borgia 109430
Application des fonctions de triangle 108421
Arajn in di rajen fun der „Jugnt” 108526
Arbeiten der Landwirtschaftskammer für die Provinz

Posen 107516
Dos arbeter-gezec 108514
Archiepiskop polockij i vitebskij Iosafat Kuncevič,

zapadnorusskij 109893
Archiwum Komisji Prawniczej - Polska Akademia

Umiejętności 112061
Archiwum Nauk Antropologicznych. Dział B, Etnolo-

gia 110570
Archiwum Towarzystwa Naukowego we Lwowie.

Dział 1 107764
Archiwum Towarzystwa Naukowego we Lwowie.

Dział 3 107379, 109943, 111600, 111603–4,
111606

Arcybiskup Floryan Oksza Stablewski 112108
Arcybiskup metropolita mohylewski wiernemu

ludowi archidyecezyi 111897
L’Argentine 108700
Argue, obsecra, increpa czyli Słowo Boże

110006–8
Arifmetičeskie zadači raspoložennye po tipam s

pribavleniem 111668–9
Arii, Pesni i Romansy Ispolnjaemye v Koncertach F. I.

Šaljapinym 108500
Armenia 107610
Artyści obcy w służbie polskiej 109431
As the sign of the golden compass 108364
Astronomja sferyczna 108896
Das Asyndeton in den balto-slavischen Sprachen

108230
Der atentat in Sarajewo 108391–2
Atentatn 108391
Au printemps 109922
Aus dem Liederbuch eines Germanisierten

108970
Aus den Schlachtfeldern der Mandschurei 110547
Aus der Vorzeit Kupferbergs 107455
Auslanddeutschtum und Kirche 110937–8
Die äussere Fremdenverkehrswerbung mittlerer

und kleiner Städte 110377
Austrya a Polska w przededniu wojny 1809

109748–9
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AUTOBIOGRAFJA Indeks tytułowy BALTIC

Autobiografja Staszica 110337
Autografy i pieczęcie polskie 109323
Autorytet w wychowaniu domowem i szkolnem

109134
Ave Maria 110795
Averroismo e platonismo in Italia negli ultimi

109413
⊃Avrohem Rajzen 108031
Avtorskij Archiv 111631
Awakening of the lion 108114
Awerroizm i platonizm we Włoszech w ostatnich

109414

Badania chemiczne gazów ziemnych 111460–3
Badania doświadczalne nad chorobami allergicz-

nemi u koni 108168
Badania doświadczalne nad hormonami jajnika

108268
Badania doświadczalne nad przyczynami czę-

ściowego albinizmu 107401
Badania doświadczalne nad wpływem nacięć

krzyżowych twardówki 110718
Badania ekonomiczne kolei 109971
Badania eksperymentalne nad ortografją 109549
Badania Geograficzne 109254
Badania i szkice ekonomiczne 108449
Badania interferometryczne gruczołów we-

wnętrznego wydzielania w ciąży 110991
Badania kliniczne i doświadczalne nad zawarto-

ścią chloru 107505
Badania Literackie 107763
Badania mikrobiologiczne Wieloletniego Pola

Doświadczalnego Gospodarstwa Doświadczal-
nego 110688

Badania nad anafilaksją spojówki 110719
Badania nad bieleniem bawełny 108095
Badania nad borowiną 112279
Badania nad czynnościową adiaforią skóry osią-

gniętą 109401
Badania nad długością skrzydełek u piskląt

107402
Badania nad dziedziczeniem barwy upierzenia

107403
Badania nad frekwencją kuracjuszy w uzdrowi-

skach wschodnio-karpackich 107679
Badania nad metodami oznaczania potrzeb fos-

forowych torfowisk 109518

Badania nad pochodzeniem różnic wielkości
ciała 107404

Badania nad rasą zielononóżek kuropatwianych
107405–6

Badania nad rozwojem nerwu wzrokowego
110720

Badania nad składem próchnicy i związków azo-
towych 109266

Badania nad „starzeniem się” jaj 107407
Badania nad sztuczną czasową odpornością jamy

brzusznej 110625
Badania nad wytrzymałością zarodków kury na

niską 107408
Badania nad zespołami roślinności torfowisk ob-

szaru wydmowego 110943
Badania nad zjadliwością różnych szczepów

pneumokoków 111754
Badania nad zmianami zachodzącemi w ustroju

ptaków 107409
Badania naukowe a planowa gospodarka 108185
Badania polarograficzne 108480
Badania polarograficzne przy pomocy kroplowej

elektrody rtęciowej 108481
Badania porównawcze bacylemii gruźliczej u

uodpornionych 109151
Badania serologiczne nad jaglicą 110721
Badania siły ssącej pszenic 108937
Badania wstępne nad uprawą i wartością tech-

niczną 107883
Badania z Dziejów Społecznych i Gospodarczych

108054
Badanie nad odczynem Biernackiego i jego za-

chowaniem 107506
Badanie surowców włókienniczych 110563
Badanie trucizny w procesie Dogrumowej

111944
Badanie zakładu przemysłowego 108534
Baginen 108381
Bajarz z Czertuchina 112014–5
Bajdy republikańskie 112165
Bajki polskie Wujka Czesia 108778
Bajla Dina 110233
Bal pod płotem 110105
Balsam za rotmistrza, czyli Jazda wierzchołkiem

110234
Die Baltenländer und Litauen 108674
The Baltic Pocket Library 110444

596



BAR-MICVO Indeks tytułowy BIBLIOTECZKA

Bar-micvo 111628
Barokowe kościoły Krakowa 110767
Baron Brambeus 107608
Baron Herszowski 107844
Barwienie lnu czerwienią Kongo 110715
Baśń o mówiącej fujarce 111268
Baśń ostatnia 108263
Báthory István az irodalomban 108618
Batiuszka 107039
Die Baukunst im Deutschen Osten 111656
Baweglek

¯
e K

¯
restomatje 108306

The Beckly Social Service Lecture 108217
Die Bedeutung der Deutschen und Slawen

108732
Ein Beitrag zur Ausbildung beider Hände

111165
Beitrag zur Histologie der Pedicellarien der Eichi-

niden 109295
Beitrag zur Kenntnis der Histologie der Pedicel-

larien 109296
Ein Beitrag zur Kenntniss der Gattung Pimpla

108191
Beiträge zur Geschichte der Stadt Lüben 111716
Beiträge zur Kenntnis des epischen Kyklos

111500
Beiträge zur Schulgeschichte des Posener Landes

108417
Belka ciągła dwuprzęsłowa 111988
La belle Adalia 107040
Belle de jour 108632
La belle Nini 110241
The belle of New-York 108557
Benzynowa eskapada 111131
Beobachtungen über das Verhalten und die Sin-

nesorientierung 107732
Beobachtungen über die Fluoreszenz des Ble-

idampfes 112193
Berestejs’kij mir 108141
Berka Joselowicza projekt legionu ochotniczego

dla Austryi 109750
Der berüchtigte Kiew’er Hochverrats Prozess

108102
Die Berufung des deutschen Ordens durch He-

rzog 108971
Besondere Systeme 111910
Betlėjaus balsai 107228–9

Beton lub żelazobeton w zastosowaniu przy bu-
dowlach 112220

Betrachtungen und Erinnerungen eines alten
Bergknappen 111484–5

Die Bevölkerung Danzigs im 13. 108733
Die Bevölkerung Danzigs und ihre Herkunft

108734
Die Bewegung des periodischen Kometen Kopff

108897
Bez kermi 109075
Bez mężczyzn 110242
Bez treści 112101
Bezpieczeństwo Polski 107601
Bezpłatny przewodnik po mieście Poznaniu dla

przyjezdnych 107727
Bezpośrednie prawodawstwo ludowe 108450
Bezumnaja Jul’ka 110110
Biała Pani Czarnego Jeziora 111884–6
Białe noce 111132–3
Białowieża 111721
Biały król Gonawy 109570
Bibliografia i Katalogi 106106
Bibljografja regjonalna za lata 1930-1932 włącznie

107680
Bibliographica XVII s. 107690
Biblioteca di Cultura Moderna 110338
Biblioteca „Non Estel” 111556
Biblioteczka Akcji Katolickiej (Poznań) 107311,

110009, 110125, 111121
Biblioteczka Biologiczna 107703, 110712
Biblioteczka „Czytajmy” 112216
Biblioteczka dla Spraw Palestyny i Bliskiego Wschodu

111124
Biblioteczka Higieniczna 107649
Biblioteczka Historyczna (Warszawa ; M. Arct)

112207
Biblioteczka Historyczno-Geograficzna 109455,

109510
Biblioteczka Koła Slawistów im. J. Baudouina de Co-

urtenay Uniwersytetu Poznańskiego 111197
Biblioteczka Kółka Rolniczego (Warszawa) 111734–5
Biblioteczka Krajoznawcza (Warszawa ; 1909-1910)

107833
Biblioteczka Matematyczna (Książnica-Atlas) 108593
Biblioteczka Misyjna „Radości Życia” 108064
Biblioteczka Młodzieży Szkolnej 109772–4, 109793,

109805–6, 109842–3, 109866
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BIBLIOTECZKA Indeks tytułowy BIBLIOTEKA

Biblioteczka Muzyczna „Młodej Wsi - Molodogo Sela”
107913

Biblioteczka Podręczna Nauczycieli i Rodziców. Nowa
Szkoła 110594–5

Biblioteczka Polityczno-Narodowa 107717
Biblioteczka Powieści Harcerskich 107634–5, 107637,

107639, 107642
Biblioteczka Praktycznej Pani 109486
Biblioteczka Przyrodolecznicza 108113
Biblioteczka „Radości Życia” 108056–9, 108061–3,

108065–76
Biblioteczka Rolnicza 108357
Biblioteczka „Sapho” 108234
Biblioteczka Sokoła (Poznań) 108786, 108799
Biblioteczka Sportowa (Warszawa) 111079
Biblioteczka Sportowo-Wychowawcza Decernatu Wy-

chowania Fizycznego przy Magistracie Miasta Po-
znania 109580

Biblioteczka Uniwersalna (M. Han) 110032
Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych 108137,

110115
Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży

Szkolnej 107152, 107154, 109844
Biblioteczka „Wiadomości Kas Chorych” 112242,

112248, 112254–6
Biblioteczka Wychowania Fizycznego 111329–30
Biblioteczka Wycieczkowa 111721
Biblioteczka Wydawnicza Koła Wileńskiego Stowarzy-

szenia Nauczycieli Szkół Zawodowych 110571
Biblioteczka „Żeglarza Polskiego” 110972
Biblioteczka Żołnierza Polskiego (Warszawa ; 1925-

-1938) 110687
Biblioteczka Życiorysów Wielkich Chrześcijan 106992
Biblioteka Arcydzieł Religijnych 107026
Biblioteka „Arlosorowji” 107341
Biblioteka Autorów Współczesnych 107528, 109703
Biblioteka Chwili 110744–5
Biblioteka Coharu i Bejtaru 107339
Biblioteka dla Młodzieży (Warszawa ; 1910-1911)

109171
Biblioteka dlja Russkoj Molodeži 107823
Biblioteka Domu Polskiego (Warszawa ; 1925-1929)

109095, 110145
Biblioteka Dramatyczna „Drogi” 108050
Biblioteka Drogowa 108565
Biblioteka Drużyny 106512

Biblioteka Dzieł Pedagogicznych 108604–5, 108728,
109317–9

Biblioteka Dzieł Wyborowych 108247, 108302,
108309, 108517, 108638, 109166–8, 109804,
109833–4, 109886

Biblioteka Dzieł Wyborowych. Seria 3 108638,
109117, 111134

Biblioteka „Dziennika Poznańskiego” 111133,
112202–3

Biblioteka Ekonomiczna Tygodnika „Przemysł i Han-
del” 110426, 110453

Biblioteka Fizyczna 111081
Biblioteka Gazety Literackiej 108092
Biblioteka Geograficzno-Dydaktyczna 109250
Biblioteka „Gońca Kaliskiego” 107716
Biblioteka Groszowa 105825, 108693, 108759,

109852–3, 111148
Biblioteka Historyczno-Literacka (Warszawa) 110896
Bibljoteka hr. Raczyńskich w Rogalinie 108972
Biblioteka Instytutu Gospodarstwa Domowego

108097–8
Biblioteka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Wydział Prawa i Nauk Społeczno-Ekonomicznych.
Sekcja Prawa 111667

Biblioteka Klejnotów Literatury Polskiej 111663
Biblioteka Komandira 109965
Biblioteka Krakowska 107725
Biblioteka Książek Błękitnych 112197–9
Biblioteka Książek Ciekawych 110291
Biblioteka Książek Ciekawych i Pożytecznych dla Sta-

łych Czytelników „Pomorzanina” 110591
Biblioteka Książek Ciekawych i Pożytecznych dla Sta-

łych Czytelników „Wielkopolanina” 110592
Biblioteka Książek Ciekawych i Pożytecznych dla Sta-

łych Czytelników „Wielkopolanina” i „Pomorza-
nina” 111884–6

Biblioteka Książek Różowych 110105, 110609
Biblioteka Kuriera Polskiego 108523, 108760
Biblioteka Laureatów Nobla 109781–2, 109784,

109790, 109795, 109799–800, 109810–5, 109841,
109849–50, 109854

Biblioteka „Legionisty” 107622
B̀ıbl̀ıoteka Lemk̀ıvš̌cini 111585
Biblioteka Ludowa (Toledo) 111426
Biblioteka „Ludu Słowiańskiego” 111506
Biblioteka Mazowiecka 110068
Biblioteka Miłośników Sceny 109122
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BIBLIOTEKA Indeks tytułowy BIBLIOTEKA

Biblioteka Młodego Lasu. Seria 1, Dla Młodzieży od
10-15 r. 110104

Biblioteka Młodego Technika (Poznań) 109293
Biblioteka Młodzieży 108479
Biblioteka Najnowszych Powieści i Nowel 109824
B̀ıbl̀ıoteka „Narodn’öı Spravi” 109955–6
Biblioteka Narodowa. Seria 1 110227
Bibljoteka Narodowa w Warszawie 107691
Biblioteka Narodowościowa 107212
Biblioteka Naukowa (Warszawa ; 1904) 107542,

107554, 107568, 107591, 107595
Biblioteka Nowości dla Miast 110741
Biblioteka Nowości w Warszawie 107524, 107526,

107531
Biblioteka Nutowa „Muzyki” 108511
Biblioteka Okręgowego Związku Kas Chorych w Kra-

kowie. Lekarz-Praktyk 112251
Biblioteka Palestyńska dla Dzieci 111759–60
Biblioteka Pedagogiczno-Dydaktyczna 111010
Biblioteka Pisarzy Hebrajskich „Hebraika” 110849
Biblioteka podręczna historyka polskiego

108938
Bibljoteka podręczna nauczyciela języka pol-

skiego 111008
Biblioteka Podręczna „Zorzy”. Seria 3 112104
Biblioteka Podróżna (Warszawa) 109879, 109882
Biblioteka Podróżnicza 108275
Biblioteka Politechniczna 108926–7
Biblioteka Polityczno-Społeczna „Prawa Ludu”

111066
Biblioteka Polityczno-Społeczna Tygodnika „Prawo

Ludu” 108316
Biblioteka Polskiej Partii Socjalistycznej „Proletariat”

107558, 107562, 107573
Biblioteka Powieściowa „Kuriera Lwowskiego”

107605–6
Biblioteka Powieściowa Pisma „Hajntige Najes”

111486
Biblioteka Powieściowa „Roju” 105824, 109699,

109706
Biblioteka Powszechna 111007
Biblioteka Prawno-Społeczna 108319
Biblioteka „Prądu” 108542
Biblioteka „Przeglądu Administracyjnego” 109327
Biblioteka Przeglądu Filozoficznego 109424
Biblioteka „Przeglądu Kobiecego” 109480, 109500
Biblioteka Przeglądu Mierniczego 112009–10

Biblioteka Przekładów Dzieł Pedagogicznych
108606–7

Biblioteka „Przyszłość”. Seria 1 107547
Biblioteka Psychotechniczna 108055
Biblioteka Puławska 107432, 107894
Biblioteka Puławska. Seria Ogólna 107893
Biblioteka Puławska. Seria Prac Społeczno-Gospodar-

czych 111660, 112030
Biblioteka Radioamatora (Warszawa ; 1926) 110990
Biblioteka Rady Szkolnej m. st. Warszawy 106458,

106460
Biblioteka Robotnicza Związku Metalowców Z. Z. P.

w Król. Hucie 109611
Biblioteka Robotnika Polskiego 107566–7
Biblioteka „Ruchu Prawniczego i Ekonomicznego”

109337
Biblioteka „Ruń”. Seria Sportowa 108414
Biblioteka Sceniczna Śląskiego Związku Teatrów Lu-

dowych 109144
Biblioteka Socjalistyczna (Lwów) 107583
Biblioteka Społeczna (Warszawa ; 1905) 107553,

107571, 107577
Bibljoteka Społeczno-Demokratyczna. Seria 2 107574
Biblioteka Spółdzielcza (Kraków) 112025, 112032–3,

112036
Biblioteka „Spraw Otwartych” 111117
Biblioteka Szkoły Powszechnej 111992
Biblioteka Teatralna (Warszawa ; F. Hoesick) 108469,

109097
Biblioteka Teoretyczna Warszawskiego Konserwato-

rium Muzycznego 107914–20, 107922–9,
107935–46, 107950, 107952, 108003–5, 108014,
108017–23

Biblioteka Tow. Obrony Zachodnich Kresów Polski
w Krakowie 112088

Biblioteka Tygodnika Ilustrowanego 108724,
109820–1

Biblioteka Umiejętności Prawnych i Politycznych
108385

Biblioteka Utworów Dramatycznych 107746
Biblioteka Utworów Wesołych 110232–3, 110235–6
B̀ıbl̀ıoteka „Vı̀ri i Nauki” 109958
Biblioteka Wesołych i Sensacyjnych Opowieści

111136
Biblioteka Wieczornicowa 108025–6, 108793, 112109
Biblioteka Wiedzy (Warszawa) 108493–5, 109985
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BIBLIOTEKA Indeks tytułowy BROSZURKI

Biblioteka Wiedzy Ogólnej 109930, 109932–3,
109936–8

Biblioteka Wiedzy Tajemnej (Lwów) 109931
Biblioteka Wiedzy Tajemnej (Wilno) 107623
Biblioteka Wychowania Fizycznego 111326
Biblioteka Wyższej Szkoły Handlowej w Poznaniu

108412
Biblioteka Zagadnień Pedagogicznych 111640
Biblioteka Zjednoczenia Katolickich Związków Polek

108894
Biblioteka Zrzeszenia Nauczycielstwa Polskich Szkół

Początkowych 110108
Biblioteka Związku Polskiego Nauczycielstwa Szkół

Powszechnych 110107
Biblioteka Żydowskiej Organizacji Skautowej Hanoar

Hacijoni w Polsce 107453–4
Bibljotekarstwo publiczne 107692
Bibliothèque Nationale à Varsovie 107693
B̂ıbliyôt. êqā(h) Ged

¯
ôlā(h). Š. 1 110545

B̂ıbliyôt̂eqā(h) „S.
eh. ôq we-Ša⊂ăšû⊂ı̂m” 108182,

108491
Bieg krwi w naczyniach wieńcowych serca

111586
Biełaruskaja Knižnia 108180
Biełaruskija narodnyja pieśni z sakolskaha pa-

wietu 107872
Bieszczady 111071
Bilder aus der Stadt Thorn 110751
Bilder aus einer versunkenen Welt 110963
B̀ılen’kij 109966
A bintl blumen 111925
Biologische Beobachtungen an Asellus aquaticus

nebst einigen 107478
Bistren’kij 109967
Bitva u Zborova 110603
Biuletyn - Karpacki Instytut Geologiczno-Naftowy

107348–50
Biuletyn - Państwowy Instytut Geologiczny 108403,

108406
Biurokracja w państwach współczesnych 109541
The blacksmith of Vilno 108365–7
Die Blei- und Kupfererzgruben „Dorothea” und

„Gesellen” 107456
Di bloje puške 109652
Di blum 107609
Blut unter dem Einfluss klimatischer Änderungen

107479

Der Blutkreislauf in den Kranzgefässen des He-
rzens 111587–91

Blutuntersuchungen an Einheimischen und Ein-
wanderern des südamerikanischen 107480

Bł. Jan Bosko 108058
Błąd 110140
Błędy naszego gospodarstwa społecznego

110422
Błogosławieni czystego serca 111385
Błogosławieni miłosierni 108025
Bogdan" Chmel’nick̀ıj, getman"Maloross̀ıi

105819–21
Bohater 111642
Bohaterski Jasiek 111083
Boiska sportowe 112221
Bojk̀ıvs’ke ves̀ılje v Gv̀ızdci (turčans’kogo pov̀ıta)

112288
Bojowe zadania budownictwa kolektywów rol-

nych 109668
Bolero 109135–7
Bolesławowi Wielkiemu sława 107716
Bolesne strony erotycznego życia kobiety 111166
Bolesne strony życia płciowego kobiety 111167
Bolszewicki plan rozwoju hodowli bydła 107868
Bonitacja owiec kożuchowo-wełnistych typu

północnego 109143
Botanika leśna 111722–3
A boy of Poland 109693
Boža mı̀ra 110164
Bože provid̀ınnja v rozdavannju dočasnich d̀ıbr

110165
Bože slovo ı̀ sin Božij 111900
Boże Narodzenie 108059
Boży chłopczyna 109404
Bóg jest miłością 111088
Bracia Mowglego 109773–4
Bracia Schellenberg 108271–2
Bractwo Strzeleckie (Confraternitas Jaculatorum)

w Bydgoszczy 110788
Brak pracy a kooperatywy wytwórcze według

Blanc’a 108442
Breitkopf & Härtel’s Violin-Bibliothek 111101
Breslauer Balladen 109918–9
Di brider Šelenberg 108273
Brigadier General Casimir Pulaski 108595
Broń i amunicja 111127
Broszurki Misyjne 111190
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BROSZURY Indeks tytułowy CHOIX

Broszury o Chwili Obecnej 111355, 111358,
111377–8

Die Bruderschaften der deutschen Katholiken in
Posen 108415

Bruk jako płyta 110390
Bücher des Deutschen Heimatboten in Polen 109892
Bücher-Verzeichnis der deutschen Volksbücherei

Königshütte-Nord : 1934 107385
Budowa anten 109006
Budowa anten odbiorczych oraz radio w podróży

109007
Budowa falomierza 109008
Budowa Kujawskiej Elektrowni Okręgowej we

Włocławku 112055
Budowa latawca 109009
Budowa lotnisk i dróg lotniczych 111989
Budowa maszyn 111408–12
Budowa włókna bawełny 108096
Budujmy Polskie Muzeum Przemysłu i Techniki

110423
Buffalo Bill - Bohater Dalekiego Zachodu 111843
Dos buk

¯
fun der wiste 109775–6

Dos buk
¯

fun ǧongl 109777
Dos Buk

¯
fun Ǧongl 109788–9, 109794, 109798,

109823, 109846, 109865, 109876
Bulletin du Séminaire Mathématique de l’Université

de Wilno 108433
Bunt 109244
Bürgerliches Gesetzbuch für das Königreich Po-

len nebst 111192
Bursztynowe liście 107900
Burt’s Polish-English dictionary 109369–70
Burt’s Słowniczek polskiego i angielskiego języka

109371
Burza 108884
Burza i szał 111487
Bydło krajowe ziemi nurskiej 110670
Byłbym cię oddał 108507
Było ... Jest. Będzie 109065

C. K. Wydawnictwo Książek Szkolnych (seria)
110994–6, 110998

Caecilia. Seria 1 110296
Calcul graphique des poutres continues à section

111990
Całkowanie równania: δ

2j
δξ2 - 1δjξt 108921

Cały dzień 110243
La carrière d’un jeune paysan français 109186

Casimir en France 109187
A catalogue of musical works of M. Karłowicz

108761–2
Cech Artystów Plastyków „Jednoróg” 106409
Cel, powstanie i aktualne zagadnienia opieki

dworcowej 112194
Celadon i Astrea 109510
Cele i zadania wiejskich spółdzielni handlowych

109140
Cell growth and body growth 107410
Čenstakavo klioštoriaus slaptybės 111243–4
The Central Institute for Physical Education

108400
The Central Instytute[!] of Physical Education

108401
Centralny Instytut Wychowania Fizycznego

w Warszawie 108402
Centrologie 109997
Ceramika 106355–6
Cesarz a poeta 110418
Ceterum censeo 109457
Chanson printanièré 110317
Chant tzigane 110753
Charakter i przedmiot badań literackich 110851
Charakter, jego pojęcie i wychowanie 108604
Charakterystyka współczesnej filozofii 111354
Charitas 111089–90
Chcę być twoją żoną 107724
Chcę właśnie Ciebie 107041
Chemja nieorganiczna i organiczna 110134–5
Chilodon hexastichus nov. sp., ein auf Süsswasser-

fischen 109297
Chiny bez maski 110029
Chirurgia nerwów obwodowych 111168
Chlorek antymonawy jako rozczynnik ionizu-

jący[!] 111072
„Chłop se jestem” 110244
Chłopcy z k. s. „Orion” 108414
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 1 109922
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 2 107518, 109135–7, 109923–4,
110934

Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano. Degré 3 109925–6, 109939, 110753,
110755, 110930–2
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CHOIX Indeks tytułowy CYGANERJA

Choix de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano. Degré 4 108665, 109989, 110317, 110754,
110756–7, 110763

Choix de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano. Degré 5 107517, 109138–9, 110933

Chopin 108250, 108602
Le Chopin de Nini 108603
Chopin’s greater works 110728
Chopin’s notes for a „Method of methods”

110728
Chorągiewka Siedmiu Niezłomnych 108231
Choroby tytoniu 107884
Chrèst na svabodu 108170–1
Chrest na swabodu 108172–3
Christian von Rother als Präsident der Seehan-

dlung 108265
The Christmas nightingale 108368
Christus und die Jugend 108609
Chronometr zgrozy 109698
Les Chrysanthèmes 110295
Chrystjan 108060
Chrystus a kobiety 108697
Chrząszcze i motyle krajowe 109678–9
Chrząszcze wodne (Coleoptera aquiatlia) 109680
Church and state on the European continent

108217–8
Chwalmy Boga czynem 111386
Chwała i dziękczynienie 110796
Chwiejna statystyka i wątpliwe wnioski 109727
Chwila marzeń 111613
Ciasta wielkanocne 109463
Ciemnia fotograficzna 109010
Ciężka próba 110232
Čilinė salietra ir kaip ja̧ vartoti 111267
Citroën 107042
Cnoty św. Elżbiety 109070
Co daje las 109740
Co każdy inteligentny warszawianin o Ogrodzie

Saskim wiedzieć 111153
Co każdy obywatel o obronie przeciwgazowej

wiedzieć powinien 109048–57
Co ma dać dzieciom szkoła powszechna 110594
Co nas czeka 108224–5
Co polskiego jest w Gdańsku? i Legenda 109569
Co sądzić o reformie rolnej 112050
Co Śpiewa Warszawa 107088, 107103
Co to jest LOPP 109058

Co To Jest Polska 109758
Co to jest psychotechnika 111428
Co to jest solfeggio i co o niem 107901
Co Tydzień Powieść! 107724, 108184, 109694
Co wiedzą o Słowianach pierwsi ich dziejopisa-

rze Prokopiusz 108973–4
Collectanea Biblioteki Ordynacji hr. Krasińskich

107131
Collectanea Orientalia 106006
Collection de Potpourris et Ouvertures pour Piano à

Deux Mains 108186–7, 108189
Compositions des Auteurs Polonais 108120
Čomu vlaštovujemo vistavku 106175
A Conrad Memorial Library 108135
Contribution à l’étude de l’angiomatose hémor-

ragique familiale 107877
Contribution à l’étude de l’équilibre acido-basi-

que 107507
Contribution à l’etude des drogues vègètale

pulvérisées 110576
Contribution to the psychological study of pro-

stitution 108475
Contribution to the studies of the origin 108078
Conversazioni fiorentine 110338
Le correnti filosofiche in Polonia 109415
Correspondence of Catherine the Great when

Grand-Duchess 106993
Čort ne ž̀ınka 107814
La costituzione della Polonia 107655
Costituzione della Repubblica di Polonia 107655
Creizenach Wilhelm 110689
Critical notes to the communication 108482
La croissance du corps et des organes 107411
Čto lučše 111632
Čto takoe èkonomičesk̀ıj mater̀ıalizm" 108313
Inc.: Cu di h. aševe frume, judǐse befelkerung

108588
Cud nad Wisłą 107845
Cuda Polski 109571
Cudne bajki 107681
Cudne Dźwięki 110729, 110735
Cudowny obraz Matki Bożej w Topólnie 109082
Culture Element Distributions 111347
Cv̀ıt ščastja 107775
Cycle „Opole et Silésie sous Łokietek” 112068
Cyganerja i cyganowanie 110922
„Cyganerja warszawska” 107760–1
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CYGAŃSZCZYZNA Indeks tytułowy DAWNE

Cygańszczyzna w „Chacie za wsią” Kraszew-
skiego 111196

Cymes i Cures 108631
Czarne i czerwone bydło krajowe w Sterdyni

110670
Czarnoksiężnik Twardowski i inne polskie poda-

nia 108779
Czarodziejska flaszka 110982
Czasem gdy długo napół sennie marzę 108507
Czasie, naprzód 105823
Czego nas współczesnych w Polsce uczą dzieje

108655
Czem jest małżeństwo 111387
Czem jest me czucie 110323
Czemuś o mnie zapomniał 107043–6
Czerwce (Coccidae) Tatr 107733
Czerwce (Coccidae) województwa krakowskiego

i kieleckiego, zebrane 107734
Czerwce i ich zwalczanie 107735
Czerwony teatr 111134
Cześć Maryi 108061
Części wypowiedzeniowe: 1. składniki, 2. spój-

niki 111009
Człowiek i obywatel 105867
Człowiek i ziemia 109914
Człowiek na ziemi chińskiej 111338
Człowiek oburęczny - zadanie przyszłości

111169
Człowiek w kajdanach zmysłów 111170
Człowiek w rzeczywistości polskiej 109454
Czternaście punktów Wilsona zawarte w orędziu

jego 110744–5
Cztery mile 107902
Cztery pieśni 108507–10, 108512
Cztery preludya 110610
Czy mamy obecnie słabsze nerwy 111171
Czy możesz mi przebaczyć 107323
Czy Niemcy są antykatolickie 107314
Czy przebieg kliniczny błonicy zgadza się

112047
Czy roślina ma duszę 111429
Czy socjaliści jedzą w wielkim poście kapustę

111066
Czy socyaliści jedzą w wielkim poście kiełbasę

111067
Czy teraz niema pańszczyzny 108314–8

Czy witamina A posiada własności antygenne
110399

Czy zmarli zmartwychwstają 110045
Czyn, nie łza 110141–2
Czysta teorja prawa 108383
Czystość a zdrowie 111388
Czytaj żołnierzu, o twoim wodzu 108109
Czytajmy! 112217
Czytamy po polsku 108578
Czytanki dla Młodych i Starych 108236
Czytanki dla Najmłodszych. 1 107867

Ćwiczenia na mapie topograficznej w gimna-
zjum 109250

Ćwiczenia stylistyczne w szkole powszechnej
109269

Dach chaty w Polsce 111269
Daj mi tylko jedną noc 107047
Daleko... daleko... za dworem za borem 107903
Dalsze studja nad kranjologią Azji 111339
Daǹıil" Romanovič" Galick̀ıj 105822
Dannemora 107662
Danse hongroise 110934
Dante Alighieri 110339
Dante i inne szkice literackie 110340
Danzig 108735
Danziger Rechtsbibliothek 108705
Danzigs Deutschtum, staatliche Selbständigkeit

und Geltung 107458–9
Danzigs Entwicklung 108736–41
Danzigs Geschichte 108742–3
Danzigs Stadtbild im Urteil der Jahrhunderte

108744
Danzigs Vergangenheit 108745
Danzigs Werden und Wesen 108746
Sēp̄er Dāraš Moše(h) 110953
Darbininkai ir visuomenė 107532
Daremnych marzeń porzuć szał 110245
Darstellungen und Quellen zur Schlesischen Ge-

schichte 110588
Darwin i jego dzieło 111355–6
Das harrt Ihrer 108226–8
Dauernde Heilung der Syphilis mittels ungiftiger

Kräuterpräparate 111294
Dawne polskie prawo prywatne 112058–9
Dawne szkoły im. Zamojskich w Szczebrzeszynie

(1811-1852) 111945
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DE GORÌVKA Indeks tytułowy DO NARZECZONEJ

De gor̀ıvka buvaje, tam dobra nemaje 109955–6
De Goryniak à Gaurignac ou les étapes d’une

110716
De la guerre mondiale a la paix polonaise 111547
De notitia Horatii apud scriptores Hebraeos de

eiusque 107340
Sēp̄er Deb

¯
ar ⊃Ēliyāhû 110328

Sēp̄er Deb
¯
ar hălāk

¯
ā(h) 110329

Défilé-marche 108701
Defraudanci 105824
Die Degenerationserscheinungen während der

intrauterinen Entwicklung 107412
Demokracja w nowoczesnym ustroju państwo-

wym 108319
Demonstracja zjawiska fotoelektrycznego przy

pomocy lampki neonowej 108642
Derciung oder farbrek

¯
n 107347

Děseva Knižka 108548, 108550
Děsevaja Istoriko-Revoljucionnaja Biblioteka. Masso-

vaja Serija 110398
Die deutsch-polnischen Beziehungen in sprachli-

cher und literarischer 110690
Deutsche Gaue im Osten 107386–91
Deutsche Hypothekenforderungen in Polen

107450
Der deutsche Materialismusstreit im neunzehn-

ten Jahrhundert 111357
Deutsche Musik-Sammlung 108116
Der deutsche Orden und Konrad von Masovien

108975
Das deutsche Polen 108675
Der Deutsche Ritterorden und die alten Preussen

107326–7
Deutsche Schlesier des Mittelalters 110404
Die deutsche Schule in Łuck 110843
Das deutsche Volkstum Oberschlesiens in alter

Zeit 110405
Das deutsche Westpreussen 107460
Deutschrechtliche Dörfer in dem posenschen An-

teil 111571
Das Deutschtum in Polen 107386–91
Deutschtum und Ausland 110937–8
Deux danses espagnoles 110930–2
Deux états liquides différents de l’hélium 108148
Deux journées à Wilno 112149
Le développement de l’Etat Lituanien 111245
Développement et caractère de Dantzig 108747

Devonische Brachiopoden und Korallen der
Umgebung 108403

Dialekt Wilamowic w Zachodniej Galicji
110691–3

Dyalekty niemieckie na ziemiach polskich
110694

Dialektyczne zabarwienie języka pism Julii Woy-
kowskiej 111197

Dib
¯
rê h. ăk

¯
āmı̂m 110328

Sēp̄er Dib
¯
rê Moše(h) 112161

Sēp̄er Dib
¯
rê S.
eb
¯
ı̂ 111927

Dictionnaire manuel français-polonais et polo-
nais-français 109188–91

X [dieci] anni centrologia 109998
La différence entre la Pologne et la Lithuanie

108147
Les différences du taux d’accroissement des oise-

aux 107413
Diktati 110173
Diktatur fun proletarjat 107533
Dire-gelt un eksmisje 110388
Directorium divini officii et missarum pro archi-

dioecesi 111898
Dissertationes Inaugurales - Universitas Vilnensis

Batoreana. Facultas Medica 109456, 110991
Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka 109845, 109848
Dı̀toč̀ı Čitanki 109791
Dı̀toč̀ıj sadok 107776
Djalektyka społeczna w filozofji Vica 108320
Dla Polski 107622
Dlaczego kobiety walczą o prawa polityczne

112238
Dlaczego kryjesz oczy 107904
Dlaczego maszyny fabryki Citroën mają duszę

112103
Dlaczego Należy Głosować za Polską? 109623
Długi państwowe Polski 110424
Dni listopadowe 110143
Do fragmentów elegijnych Archilocha 111501
Do genezy kanclerstwa koronnego 108939
Do kazuistyki obcych ciał w przełyku 108996
Do kazuistyki pomyślnie zakończonych współ-

czulnych zapaleń nerwu wzrokowego 108615
Do krytyki i interpretacji tekstu Kallimacha

111502–3
Do krytyki tekstu Euforiona z Chalkidy 111504
Do narzeczonej 110729
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DO OPINJI Indeks tytułowy DWIE

Do opinji publicznej 110981
Do p. Marka Borkowskiego, notarjusza w War-

szawie, Leszno 112046
Do pana Jana Zamorskiego, posła na sejm Rze-

czypospolitej 109552
Do Pana Posła Dr. Brunona Gruszki 109553
Inc.: Do Šanovnich Viborc̀ıv v Remenov̀ı 109744
Do św. Alojzego 110823
Do wpływów starożytności na folklor 111505
Do you speak English 110923
Do źródeł Wisły 108341
Dobra gospodyni wyjeżdża na lato 109464
Dobre wychowanie na codzień 109511
Dochód społeczny wsi i miast w Polsce 110425
Les Documentaires 111548–55
Dodatek do części I i II katalogu 106461
Dodatek do Katalogu Krajowej Wystawy Prze-

mysłu Metalowego 106256
Dodatek do Rocznika Polskiego Towarzystwa Matema-

tycznego 108424
Dogmat a religia osobista 107838
Doktór Paweł 110144
Dokumenty morskiego międzynarodowego pra-

wa handlowego 110972
Dolina Oporu 111073
Dolina pragnień 109086
Donna Ineza 110246
Doris, dziewczynka ze sztucznego jedwabiu

108712
Dorobek czterech miesięcy 110426
Doroczne święta ludowe a tradycje grecko-rzym-

skie 111506
Doświadczenie nawozowe z machorką 110456
Dotacja kościelna Chorzów-Dąb i rozwój jej gór-

niczych 111098
Dr. Bastian Schmids Naturwissenschaftliche Schüler-

bibliothek 108156
Dr. Nachtigall leczy psychoanalizą 111216
Dramat Kaliny 107746
Drei Melodramen zu Tönen von Beethoven,

Schubert 109283
Das dritte Europa 108243–4
Droga bogów 108274–5
Droga Heleny 109512
Droga Krzyżowa 111653
Drogą kobiecych serc 112171
Drogi asfaltowe i smołowe 108565–6

Drogi do piekła 110162
Drogi rozwoju słuchu muzycznego 107905
Drogi rozwoju wsi polskiej 112051
Drogi sanacji gospodarczej 110427
Drogi sprawiedliwości społecznej w stosunkach

gospodarczych 112052–3
Drogi zwycięstwa i drogi niewoli 109066
Drogi życia i śmierci 110946–50
Drogowskazy (Warszawa) 107155
Drób, sposoby przyrządzania 109465
Druga księga dżungli 109778–84
Druga księga puszczy 109785–6, 109819
Drugi rok nauki szkolnej 112176
Drzewo, drewno, drzeworyt 106685
Duchowe podstawy produkcji i kapitału 108451
Duchowieństwo wobec nowoczesnych prądów

w szkole polskiej 111114
Duchy 107623
Durch götliches Erbarmen und heiligen aposto-

lischen Stuhles 107332
Dusza młodzieży w świetle wytworów piśmien-

nych 111637
Dusza na gwoździu 109949
Dusza wychowawcy i zagadnienie kształcenia

nauczycieli 108605
Duszpasterstwo i oświata w dobrach klasztoru

kamedułów 112037
Dva prylady do transponovannja 109560
Dvě antičnyja skazki ob" orlě i ich" 111507
Dvi žuvėjos 109896
Dwa dni w Wilnie 112150
Dwa dni w Wilnie na III Targach 112151
Dwa okruchy literackie 111508
Dwa przypadki akromegalji 111763
Dwa słowa 110323
Dwa wypadki kontaminacji syntaktycznej w ję-

zyku polskim 111198
25 [dwadzieścia pięć] lat przy stoliku redaktor-

skim 112109–10
25 [dwadzieścia pięć] odbiorników radjowych

według nowych wzorów 110990
Dwaj kanclerze 110341
Dwanaście opowiadań z dziejów Polski, Litwy

110137
Dwie ofiary 112111
Dwie pieśni na chór męski 107906
Dwie różne modyfikacje ciekłego helu 108149
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DWIEŚCIE Indeks tytułowy EKONOMJA

200 [dwieście] obiadów 109466
25 [dwudziestopięcio]-lecie Stowarzyszenia Śpie-

waków Śląskich im. „Paderewskiego” 112170
Dwunastolecie pontyfikatu Piusa XI (1922-1934)

112069
Dyaryusze Władysława Dyamentowskiego i Mar-

cina Stadnickiego 108976
Dydaktyka nauki o języku ojczystym 111010
Dydaktyka Przedmiotów Nauki w Szkole Średniej

- Wydawnictwa Towarzystwa Polskiego Instytutu
Pedagogicznego w Krakowie 112095

Dym ofiarny 109087–91
Dyskusja zadań stopnia 2-giego z licznemi przy-

kładami 108590–2
Działalność kościelna biskupa Wojciecha Ja-

strzębca 112038
Działalność Oddziału Hydrologicznego w pięt-

nastoletnim rozwoju 1921-1936 109977
Działalność ośrodków zdrowia w powiecie olku-

skim 109046
Działalność Stacji Ochrony Roślin Małopolskiego

Towarzystwa Rolniczego 107736
Działanie promieni ultrafioletowych na węglo-

wodory szeregu metanowego 108483
Dziecięce lata (o. Wiljama Doyla) 108062
Dziecko pułku 108063, 108888
Dzieje biblioteki Załuskich na podstawie obrazu

życia 110681
Dzieje budowy zamku w Niepołomicach za pa-

nowania 109442
Dzieje fundacji szkolnej im. Zamoyskich w Za-

mościu 111946
Dzieje i działalność Chemicznego Instytutu Ba-

dawczego 111464
Dzieje jednej nocy 109699–700
Dzieje kościoła pokrótce opowiedziane 107242
Dzieje piwowarstwa 110313
Dzieje Polski, Litwy i Rusi dla szkół 110057
Dzieje Polski w obrazach 110058
Dzieje poreformackiego klasztoru w Lutomier-

sku 111579–81
Dzieje rzeszowskiej „Lutni” 109520
Dzieje ufundowania tablicy 109521
Dzieje ufundowania tablicy pamiątkowej 109522
Dziejowość i bezdziejowość 107835
Dzielni marynarze 109787
Dzielny artysta 108780

Dzieła 111663
Dzieło filozoficzne Słowackiego 110852
Dziennik uwodziciela 109287
Dziennik z podróży 108056
Dzień kurczątek 108781
Dzień upragniony 109092
Dziesięciolecie Departamentu Zdrowia Minister-

stwa Spraw Wojskowych 107753
Dziesięciolecie Towarzystwa Polsko-Czechosło-

wackiego w Poznaniu 109324
Dziewanna 112197
Dziewczę, które rządziło królestwem 108358
Dziewczę me 108558–9
Dziewczę moje 108560
Dziewczę z hotelu dziennego 109950
Dziewczyna z Bilbao 107663
IX [dziewiąty] Międzynarodowy Kongres Der-

matologów w Budapeszcie 107381
95 [Dziewięćdziesięciopięcio] Groszowa Biblioteka

Przebojów 107056–8, 107060, 107083, 107104
95 [Dziewięćdziesięciopięcio] Groszowa Biblioteka Te-

atru Rewii „Wesołe Oko” 107077
Dzisiejszy stan autokatalitycznej teorji wzrostu

107414
Dziś Dziadka imieniny 107907
Dziś niechby się świat zawalił 107324
El Dżezireh 112300

Sēpēr ⊃Eb
¯
en pinā(h) 110330

Economic conditions in Poland 109647–9
Édition Fischer 108557, 108563, 109133
Édition Gebethner & Wolff 107962, 111456–7
Edition Schott 108122, 108124, 108127
Édition Seyfarth 107771, 110271
Edward Aleksander Rontaler 111750
Effet du jus embryonnaire hétérognè 107415
Eigenartiger Fall von Purpura haemorrhagica ful-

minans 111924
Ein, oder zwei Aufstände des Vogtes Albert

112070
Einige Bemerkungen über den Verfasser 108977
Einige Sätze über die Extensoren 107616
Ejn ma⊂j́se fun dem hejligen s.adiq 107352
Ekklesia 109904
Ekonomika w świetle praw przyrody 111227
Ekonominio ūkio istorija 107395
Di ekonomǐse lehre fun Karl Marks 107534
Ekonomja społeczna 108452
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EKSPANSYJNE Indeks tytułowy EVANGELISCHE

Ekspansyjne odłączniki mocy 110760
Ekspansyjny ochronnik przepięciowy ze spad-

kiem katodowym „Katodex” 110761
Ekspresjonizm polski (Grupa Zdroju) 110792
Elbinger Heimatbücher 108608
Die elektrische Erregbarkeit der Nerven und Mu-

skeln 107481
Elektrownia warszawska 110459
Èlementarnaja algebra 110039
Èlemèntarnaja al’gèbra 110040–1
Èlementarnaja geometr̀ıja dlja srednich" učeb-

nych" zavedeǹıj 110042
Elementarz 107473–5, 108802–11
Elementarz dla klasy pierwszej 112177
Elementarz i książka do czytania 108812–27
Elementarz i rachunki dla klasy pierwszej

112178–86
Elementy rasowe ludzkości Azji północnej

i wschodniej 111340
Eliza 107823
Sēp̄er ⊂Ên dime⊂ā(h) 111913
En France 109192–3
Encyklopedia Ludowa 108342
Encyklopedja przemysłu i handlu wełnianego

107209
Endeckie bańki mydlane 112166
An English-Polish and Polish-English dictionary

109372
Enseignement par l’image 110474–80
Die Entstehung des litauischen Staates und sein

110188
Die Entstehung von Danzig 108748
Die Entwaldung des Gostyner Landes im Ze-

itraum 111570
Die Entwicklung der Lodzer Textilindustrie

1926-1933 111761
Entwiklung fun regirung un štaat 107535
Epidemiologia i zwalczanie chorób zakaźnych

108166
Epos 110604
Epos. Epos egipskie 110604
Die Erde bewahrt das Vergangene 110124
Die Erfahrungen mit flüssiger Luft als Spreng-

stoff 111557
Dos erfurter program 107536
Erinnerungen der Fürstin Daschkoff

106994–7013

Erinnerungen der Kaiserin Katharina II.
106994–7013

Erlebnisse 109403
Das Erwachen des Löwen 108115–7
Das Erzbistum Magdeburg und die erste Organi-

sation 108162
⊃Eškol ⊃anāb

¯
ı̂m 107366

Gli esodi e le carestie in Europa 107656
Espana 109133
Esquisse 110755
Essai d’une reconstitution d’ „Archelaüs”, tragédie

d’Euripide 111509
Ester benzylowy kwasu będźwinowego i ester

mentolowy 107382–3
Estrada 108631
Et son prénom sera quarante quatre 110853
État actuel des investigations concernant les ro-

uilles 108203
Etjologja według wykładów prof. K. Kleckiego

110626
Èto ožidaet vas 108229
Etude 108665, 110754
Etude alla toccata 110933
L’etude de la racine juive de l’église 110578
Etude de la résistance artificielle et passagère

110627
Étude expérimentale du passage dans les urines

110628
Étude physiologique des plaquettes du sang

110629
Études et Exercices. Degré 2 110738
Études sur l’histoire de la franc-maçonnerie

109751
Etudes sur la chancellerie de Casimir-le-Grand

108940
Etyczne wyznanie wiary Goethego „Wahlver-

wandtschaften” 110854
Etyka i materjalistyczne pojmowanie dziejów

107537
Etyka w świetle materjalistycznego pojmowania

historji 107538–9
Eucharystya a lud 112112–3
Eulalja z Portugalji 107048
Europa zawsze ta sama 109416, 110220
Der Evangelimann 109284
Die evangelische Kirchengemeinde Lemberg von

ihren Anfängen 108656
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EWANGELJA Indeks tytułowy FÜR FREIE

Ewangelja ubogim głoszona 109582
Hā-⊃ĕwı̂l 108276
The excursion of the Cracow University Geogra-

phical 111274
Exlibrisy Kajetana Wincentego Kielisińskiego

109164
Les exodes 107657
An Experimental study on the Partial Albinism

107416
Experimentelle Untersuchungen über photody-

namische Wirkung des Lichtes 110722
Extinction coefficients of benzoic acid and phenol

108891

Fabryka kurcząt 107028
Fabrykanci, robotnicy i diabeł 109880
Face à main 110247
Facing Mount Kenya 108535
La Faculté de Médecine polonaise de Cracovie

110630
Fałszywa ambicja 108631
Die Familie Leu 111571
Les famines 107658
Farys 110232
Fatalna omyłka 105825
Fatalne miłosierdzie 109107–8
Fauna owadów okolic Lwowa Haliplidae (Col)

109681
Federalizm 107561
Federalizm a polityka socjalistyczna 107562
Feliks Żwardoń 110145
Ferdynand i Izabela 108681–3
Ferflejct fun ǧongl 109788
Fest-Schrift zur 50-jährigen Jubelfeier des Männer-

-Turn-Vereins 111748
Figle kawalerskie 107618
Fikcja intelektualna w literaturze 110855
Film i Rewia 107065, 107074
Filozofia przyrody w ujęciu Jakuba Maritaina

112230
A first English course for adult foreigners 107355
The first English reading book 108519
Fizyčnaje wychawańnie hramadzianstwa

107873
Fizyka dla szkół powszechnych 107706–7
Fizyka dla szkół wydziałowych 107708
Fizyka i krótki rys kosmografii 107709–11
Fizyka, krótki rys kosmografii i chemii 107712–4

Fizyologia i patologia adaptacyi oka do ciemności
110723

Flecik 110248
Fleurs Musicales 107399
Der Fluch der Weltdemokratie 110848
Folklor a historya literatury 107670
Fonctions d’intervalle non additives 108422
Les fondements de la coopération intellectuelle

polono-hongroise 110601
Fonetyka cygańszczyzny rabczańskiej 111199
Forma państwa a pogląd na świat 108384
Formularz 109709
Formuła „ad relationem” w Kancelaryi polskiej

(1393-1492) 108941
Fortyfikacja stała 110685
Fotochemiczne przemiany metanu, etanu, pro-

panu i n-butanu 108484
Fotorecepcya u równonogów i obunogów

107482
Foxtrott 110249
Les foyers métastatiques dans les plexus choröı-

des 111110
Fragmenta Faunistica Musei Zoologici Polonici

108194
Fragmenty „Beniowskiego” 110856
La France littéraire 110481–8
Franciszek hr. Mycielski 110660
Frankfurter Zeitgemässe Broschüren. Neue Folge

111357
Franko - vožd espanc̀ıv 108549
Französische Lustspiel-Ouverture 108186
Frédéric Chopin 110730
Fridrik

¯
Engels 107540

Dos frihlings-durk
¯
lojf 109789

Front i tyl v bor’be s pol’skimi 110181
Fryderyk Gentz a Polska 109752
Führer des Staatlichen Landesmuseums für Danziger

Geschichte 108740–1, 108754–6
Führer durch die Danziger Gesetzgebung

108705–7
Fun Bjalistok biz Bazel 111086
Fundacja imienia Tadeusza Kościuszki z r. 1894 (seria)

109756
Fundamenty pod szybkobieżne maszyny ze spe-

cjalnem uwzględnieniem 112222
Für Freie Stunden 109670, 109673
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GAILLARDE Indeks tytułowy GON

Gaillarde 109989
Galiziens landwirtschaftliche Klimatographie

109745
Gałka łojowa 109880
Garnizonowa Biblioteka Wojskowa w Przemyślu

106293
Gatunek i rasa 110661
Gawędy z pod Himalajów 109790
Gaz ziemny w zagłębiu krośnieńsko-jasielskiem

111156
Gazeciarka - apostołką 111389
Gazeciarz - apostołem 111390
Gdańsk 109571–2, 110768
Gdańsk, Prusy i dostęp do morza 108942
Gdy będę mężem 111391
Gdy będę ojcem 111392
Gdy jutro słońce wstanie 107049
Gdy kwitną bzy 111614
Gdzie cię wichry zawiały 107908
„Gdzie Piotr, tam Kościół” 111393
Das Gebet zu Jesus 110579–80
Sēp̄er Geb

¯
ûrôt

¯
Šelomo(h) 111914

Gedächtnisrede gehalten vom Domherrn Joseph
Klinke 111569

Gedanken und Gestalten. Danziger Beiträge 108753
Di geganwete jugent 107337
Der gegenwärtige Stand der Rawaregulierungs-

frage unter Berücksichtigung 110206
Gekrönte Häupter 107216
Geld-Kenign 108390
Die gemeinslavischen Lehnwörter aus dem Ger-

manischen 109766
General Christian de Wet’s Der Kampf zwischen

110548
Geneza bitwy pod Gorlicami 110749
Gentleman 107050
Geodezja niższa 112010
Geograficzny opis okolicy Krakowa widzianej z

Kopca 111275
Geologicky profit Nizkými Tatrami 108708
Ġeometr̀ıja dlja počatkovich šk̀ıl 110180
George Kleine presents the stupendous photo-

-drama 110845
Georgias Gemistos Pleton 109417
German West Prussia 107461
Germania wielka i Sarmacya nadwiślańska, we-

dług Klaudyusza 108978

Geschichte der Bergbaues zu Kupferberg (Schle-
sien) 107457

Geschichte der Stadt Deutsch Eylau 107462
Geschichte der Stadt Freystadt Wpr. 107463
Geschichte der Stadt Riesenburg 107464
Geschichte der Stadt Rosenberg in Westpreussen

107465
Geschichte des deutschen Weichsellandes

108749
Geschichte des Kreises Rosenberg 107466
Die Geschichte des Landkreises Elbing 108608
Geschichte des Lehrerbildungswesens in der

Provinz Posen 108418
Geschichtliche Entwicklung der Landarbeite-

rverhältnisse in Ostpreussen 110536
Gešik

¯
te fun di Juden in Dancig 109994

Gesundheitspflege 111295
Gesundheitspflege und neuere Heilmetoden

111296–7
Der gewezener ma-jofit

¯
’nik fohrt kejn Palestine

111095
Ghillebert de Lannoy 111246
Gib a šmejk

¯
l 111925

Giełda 108453–4
Gieometrja elementarna 110043–4
Giovanni Pascoli 110419
Giovanni Pico della Mirandola 109418
Girl 108561–2
The girl who ruled a kingdom 108359
A girl who would be queen 108369
Glories of Poland 109572
Głos w sprawie reedycji polskich źródeł histo-

rycznych 108943
Głosy w Kwestii Reformy Małżeństwa 108720
Głośnik radjowy 109011
Głośniki radiowe 109012
Głownie i śniecie Polski 107701–2
Głupiec 108277–9
Gniazdko 109104
„Gniew jest wielką siłą” 112239
Gody młodego poety z maleńką cytrynką

112103
Godzina jedenasta 111436
Godzina Mochnackiego 110145
Goethe i medycyna 107483
The golden star of Halicz 108370
Gon 108092
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GORDONIZM Indeks tytułowy HISTORJA

Gordonizm 107341
Gorod" Borisov" (minskoj guberǹıi) 110952
Gościec jako zagadnienie społeczne 112241
Le gouvernement de Vilna (Vilnius) 111247
Góry Świętokrzyskie 108766
Graf Reinhold von Krockow 110384–5
Grajek 108063
Gramatyka polska w szkole powszechnej

111011–3
Gramatyka współczesnej polszczyzny kultural-

nej w zarysie 111014
Grammaire française 109194
Grasica a narząd rodny żeński 108269
Gratis-Beilagen zu den systematischen Heften

107815
Greckie podanie o braminach Indii 111510
Griechische Überlieferung über die Brahminen

Indiens 111511
Grodno, Wilna und das Posener Land 111571
Grošn-Bibljotek 108391–6
Grošn-Bibljotek. Serje „Geld-Kenign” 108390
Grosse Physiker 108156
Das Grundbuch der Stadt Dirschau 111747
Gründliche Gesundung, Vollkraft, Erfolg, Verjün-

gung 111298–302
Die Gründliche Heilmethode durch moderne

Kräuterkur, neue 111303
Die Grundprobleme der Geschichtsphilosophie

107515
Grünlein 108264
Gruzja w zarysie historycznym 107610
Gruźlica dziecięca a leczenie solankami 107508
Gruźlica u bydła rogatego i innych zwierząt

110210
Grzyby pasożytne 107703
„Grzyby skalne” na pogórzu karpackiem między

Rabą 111276
Gwiazdka 108782
Gwiazdka przyjaciółką 109836
Gwiazdy zmienne typu δ Cefei (Cefeidy) 108898

Ha! Ha! Ha 107051–3
H. adošim un teg 109887
Hajl dik

¯
mit krajtek

¯
cer 107396

Hajntige naje moderne s.oret
¯

110379–80
Hallo hallo 107054–5
Han-Tsun 108064
Handbuch der Literaturwissenschaft 110889

Hangary lotnicze 111991
Ha-h. aq̂ırā(h) be-K

¯
it
¯
eb
¯
ê-ha-Qod

¯
eš 110297–9

Harcerz 108063
Harry Dickson 105815
Harry Piel Król Detektywów 111818
Hasła etyczno-religijne monizmu 111358
Die Hauptprobleme der Weltanschauung

111359–64
H. avejrim 107748
Heil Euch im Silberkranz 110549
Heimatblätter des Deutschen Heimatbundes 108744
Heimatkunde des Kreises Czarnikau 111093
Heiss Flagge und Wimpel 110550
H. elemer ma⊂j́sijet

¯
109888

Henryk Grombecki 106840
Henryk Sienkiewicz Ogniem i mieczem 107880
Henryka Sienkiewicza Ogniem i mieczem

110622
Her w zaświatach 110857
Herbert Spencer 109920–1
Hermésianax de Colophon et le recueil 111512
Hermezjanaks z Kolofonu i zbiór jego elegij

111513
Heroje czyli Klechdy greckie o bohaterach

109716–9
Hetero-alergja krwotoczna czyli Zjawisko Shwar-

trzmana[!] 109152
Heterogonisches Wachstum und chemische Zu-

sammensetzung der Leber 107417
Higjena piękności 109660
Higjena pracy w zakładach drukarskich 108447
Higiena Szkolna 111178, 111186
Higjena, wychowanie fizyczne i lekarz w dawnej

111947
Hill’s Polish-English Dictionary 109373
Hiperwitaminoza D 110013
Hipolit Taine 109920–1
Historja dyplomacji XIX w. 109753
Historja filozofji 111365–8
Historja i znaczenie lotnictwa 111992
Historja IV-ej Dywizji Strzelców generała Żeli-

gowskiego 107640–1
Historja jako problem wychowawczy 110410
Historja komunizmu w starożytności i średnio-

wieczu 107541
Historya mego życia 108246–7
Historja Polski 110059–61
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HISTORJA Indeks tytułowy
⊃
IMRÊ

Historja powstania i rozwój stowarzyszeń spo-
żywczych 111905

Historya Przewodnika Naukowego i Literac-
kiego 1872-1911 110858–9

Historja rozwoju artylerji 109348
Historia rozwoju społecznego 107542
Historja socjalizmu 107542
Historja starożytna 112206
Historya syonizmu 110024
Historya szpitala i klasztoru Bonifratrów w Ze-

brzydowicach 111230
Historja w angielskiej szkole średniej 112071
Historja wojen 107651
Historia wstrząsu histaminowego 111592
Die historische Entwicklung der allgemeinen Pa-

ralyse-Frage 107666
Historische Stadtbilder 108757
Historyczność i pozaczasowość w dziele literac-

kiem 110860
Historyczny rozwój ręcznej broni palnej

111643–4
Hodowla bażantów w lasach Edwarda hr. Ra-

czyńskiego 108411
Hodowla lasu 111724
Hodowla owiec 110662
Hoe moet men Chopin spelen 110731
Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rzeczypo-

spolitej Polskiej 106520
Sejfer H. ok

¯
met

¯
Šlojme 111915

Homilje i kazania 108537–8
Honoraria lekarskie w szpitalach 111068
„Horsztyński” 110861
Horthy Miklós kormányzó lengyelországi utja

108619
Hr. Ronikier przemówił 111212
Hufcom antychrysta o rzek polskich krwawej sła-

wie 110293
Humor górnośląski w kieszeni 110208
Humor i satyra 110231
Humor Józefa Piłsudskiego w świetle jego pism

111638
Hundsköpfige Gestalten in der antiken und neu-

zeitlichen 111514
Hungaria et Polonia 108620
Hunger un tojt 1914-18 107338
Huon de Bordeaux, poème en ancien français

107671

Huon z Bordeaux 107672
Hurra die Bayern 110551
Hydronephrose durch Gefässanomalien 111930
Hydrosulfit als Reagens 109233
Hymn 110538
Hymn za umarłych 110732
Hymny na Boże Ciało 111211
Hymny o Najświętszym Sakramencie 110796
Hyperjon 108136–7

„I bramy piekielne nie zwyciężą Go” 110581
Ì kul’tura ı̀ pal̀ıtyka 111416
Iber štok un štejn 109986
Idea Boga w historjozofji Augusta Cieszkow-

skiego 111115
Idea i forma 110739
Idea jedności zjawisk życia duchowego w na-

uczaniu 112072
Idea kościuszkowska w twórczości Matejki

111751
Idea wolności i granice jej urzeczywistnienia

109172
Idealny mąż 108693
Ideał nauczyciela skreślony przez M. F. Kwinty-

liana 110682
Ideały średniowiecza a czasy obecne 111116
Ideały wychowawcze Bertranda Russell’a 107762
Ideologia stronnictw politycznych w Polsce wo-

bec Mickiewicza 107763
Idjot 108280–1
Idzie na pola 108507
Ignacy Działyński 1754-1797 109275
Ignacy Krasicki 110862
Ilu jest Polaków na terenie Wolnego Miasta

109539
Ilustrowana Ulotka Radiowa 108085–6, 111729–30
Ilustrowany przewodnik po Zakopanem z dzia-

łem kulturalno-oświatowym 111482
⊂Im ha-zerem 110541
Im Kampf um das Weltsystem (Kopernikus und

Galilei) 110193
Imelda 108065
L’importance des Allemands et des Slaves pour

108750
The importance of Germans and Slavs 108751
Impromptu 109138, 110754
⊃Imrê Moše(h) 112162
Sēp̄er ⊃Imrê šep̄er 111916
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IN DI TEG Indeks tytułowy JEDEN

In di teg fun rewolucje 1917-18 in ejner 108032
In šturm 108689
L’industrie du sel en Pologne 109666
L’industrie textile en Pologne 111092
Indywidualizm najkrańcowszy 108455
Indywidualność 108716
L’influence de la fatigue dans les montagnes

107484–5
L’influence des hormones sur la „lactation”

107418
L’influence du théatre de Molière 109195
Informacyjny przewodnik po Gdyni i wybrzeżu

109249
Ingeborg 108282, 108284–5
⊃̂Ingebôrg 108283
Ingeborga 108286–92
Inspekcja pracy w Polsce 111755
L’Institut Central d’Éducation Physique à Varso-

vie 108404
Institutiones historiae philosophiae 111369
Instrukcja o uprawie arniki 107885
Instrukcja o uprawie goryczki żółtej 107885
Instytucja gniazd harcerskich i osada harcerska

107624
Instytut Handlu Zagranicznego 110428

Integration der Differentialgleichung δ
2j
δξ2 - 1δjξδt

108922
Inteligencja a socjalizm 107543
Internationale Stimme der Nationalisten 108243–4
Inwencje dwugłosowe 107909
Inwentarz inkunabułów bibliotek cieszyńskich

107700
Iskrzący się Daleki Wschód 107360
Ist Apuleius im Mittelalter bekannt gewesen

107673
Istota i zadanie światopoglądu 111370
Istota społeczeństwa 112023
Iz istorii finansovogo stroja goroda Dubno

111351
Iz" potonuvšago mı̀ra 110964
Iz potonuvšego mira 110965
Iz" „Zamětok ob osadě Port"-Artura” 108516
Izby przemysłowo-handlowe w Polsce 110429

J. L. Gordon 110849
Ja widzę Cię 110733
Jacek Malczewski 106732
Jack London 107625, 107627–8

Jack Teksas 112235
Jack Teksas. Walki z Czerwonoskórymi 112235
Jack Teksas Pogromca Indian (1925) 112236
Jad człowieczy gorszy od jadu żmii 108266
Jadwiga 108360–2
Jadwiga queen of Poland 108363
Jajko w zabobonie ludowym u nas 111515
Jak Anglicy uciskają w swych posiadłościach wło-

ścian 108629
Jak ma gimnazjum ogólnokształcące uczyć i wy-

chowywać 110595
Jak można pomódz[!] jednorękiemu 111172
Jak odzyskać zdrowie 110325
Jak powstały karykatury Sichulskiego 106226
Jak pracują Japończycy 111109
Jak przejść do kolektywnej gospodarki 109669
Jak rozpoznawać nasiona traw 109267
Jak się buduje aparat fotograficzny 109013–6
Jak się fotografuje 109017–8
Jak się kupuje i sprzedaje zboże 109962
Jak się narody rządzą 108321–4
Jak się rozliczać z długów wojennych 112105
Jak się rozwija psychika dziecka 111430
Jak urządzić wzorową kuchnię 109467
Jak vesti pracju v ž̀ınočich gurtkach 110168
Jak vjerbljut d̀ıstav gorb 109791
Jak Wojciech Grzęda z Oślej Wólki 107846–7
Jak wprowadzałam samorząd w szkole 110106
Jak zakładać i prowadzić Koła Ludowo-Naro-

dowe 107717
Jak zużytkować puszki blaszane 109293
Jak żyje las 111293
„Jakaż to gwiazdka prześliczna” 110295
Jakie stanowisko zajmuje mączka Nestlégo

wśród nowoczesnych 111218
Jakoju kljasoju ti ideš 108702
Jakób Sylvius a rozłam w zborze małopolskim

107694
Jan Henryk Pestalozzi 109317–9
Jan Łoś 111200
Jana Kilińskiego szewca warszawskiego, pułkow-

nika XX. regimentu 109587
Jaroslav 109561
Jarzyny na zimę 109468
Jaś i Małgosia 107682
Jaunais Zinātnieks 107519
Jeden, czy dwa bunty wójta Alberta 112073–4
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Jeden dzień przeciętnego paskarza 107848
Jeden raz 107056–8
1 [jeden] złoty 110983
Jednoczesne wyznaczanie azymutu i szerokości

geograficznej 108917
Jednoczesne wyznaczanie azymutu punktu ziem-

skiego, czasu 108899
Jednopłatowce i dwupłatowce 109019
Jedz ryby 109469
Jeremiasz 110797
Jerzy Werton 111772
Jest to cnota nad cnotami 107865
Jestem w panu zakochana 107059
Jeszcze o folklorze i historyi literatury celem

107674
Jeśli pić to do dna 108049
Le Jeune Virtuose. Degré 6 108700–1
Jeżeli kochać, to tylko ciebie 107060
Język polski 111015–41
Język polski w klasach III 109523
Jidǐse Uniwersal-Bibljotek. 2 Serje, Unzere Jidǐse

Šrajber 110222
Joanna Godden 107765
Jodek wapnia jako środek naczyniowo-sercowy

107486
Johannes IV Bischof von Pomesanien 1480-1501

108380
Jojsef Leščinski (J. K

¯
murner) 108033

Josio i Małkusia 110232
Jossele 107334–5
Jota aragonesa 110930–2
Józef-Alojzy, biskup tyraspolski z Bożej i Stolicy

108666
Józef-Alojzy z Bożego miłosierdzia i stolicy

108667
Józef Alojzy, z Bożej i Stolicy Apostolskiej 108668
Józef Ignacy Kraszewski 108783
Józef Kidoń 109078
Józef Supiński 108456
Józef Wierusz Kowalski 110649–50
Judaǐse folks-wicen 108690
Die jüdische Frage in Polen 108457
Judǐse arbajt 107452
Di judǐse farmeraj in Amerika 107351
Jugend und Kirche 108609
Jugnt Bibljotek H. aver 109807
Juliana Klaczki Pisma polskie 110342–3

Juliana Klaczki zapomniane Pisma polskie
(1850-1866) 110344

Juljusz Słowacki 110863–72
Juliusz Syreń 110146
Jungt-psik

¯
ologje un socjalistǐse derciung 111224

Junior Press Books 109693
Jūra 108293
„Just so stories” 109792
Jutro o dziewiątej 107522–4
Już więcej nic nie pragnę 107061

K istorii ženskogo obrazovanija v Zapadnoj Rosii
109894

K. P. P. i podległe jej organizacje czyli 108215
K" učeǹıju o razryvach" vlagalǐsčnago svoda

107439
K" učeǹıju o rezekc̀ıi legkich" 109542–3
Kaa na polowaniu 109793
Kaa’s jagd 109794
Kac i Majer w Karlsbadzie 109285
Kaczkowski jako współzawodnik Sienkiewicza

109524
Kaiserin Beatrix Gemahlin Friedrichs I Barbarossa

108935
„Kak čelověk sdělalsja pticej” 107822
Kak ispolnjat’ Šopena 110734
Kak korol’ šel na vojnu 108496–500
Kak" narody sami soboj upravljajut" 108325
Kak" upravljajutsja narody 108326
Kak" Vilenskoe Kreditnoe Tovarǐsčestvo organi-

zovalo sbyt" l’na-volokna 107818
Kaktusy 111894
Kalendarz „Biblioteki Dzieł Chrześcijańskich”

106486–7
Kalimach w filozofji renesansu 109419
Kalisz i Gołuchów 109573
Kalkulacja, rachunki i księgi warsztatowe za-

kładu stolarskiego 109359
„Kamień” koło Szczyrzyca 111277
Kamień żółciowy jako przyczyna ostrej niedroż-

ności jelita 109153
Kampanja siewów jesiennych 107869
Der kampf fun di nacjonaliteten 107544
Der Kampf um die Völkerordnung 108245
Kampf um Oberschlesien 1921 109640–2
Kanał morski do Tczewa 110973
Kancjonały protestanckie na Litwie 107695
Kanclerz Krzysztof Szydłowiecki 109432–3
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KANDYDACI Indeks tytułowy KATALOG

Kandydaci do szkół zawodowych w świetle ba-
dań 108055

Kantata na cztery głosy mieszane 110798
Kantata na dwa głosy z towarzyszeniem forte-

pianu 110799
Kantata na jubileusz kapłański do słów 110800
Kantata na 4 głosy mieszane nagrodzona 110801
Kantata (św. Mat. 24, 25-47) 110802
Kantata (św. Mat. 24, 45-47) 110803
Kapitan Mors i Upravljaemyj im Aèrostat 110372–3
Kapitan Worse 109166
Kapitanowie zuchy 109795
Kardynał Ledóchowski na tle swej epoki

111394–5
Karikaturen 110111
Karikatury 110112
Karikatury žizni 110113
Karol Hubert Rostworowski 111117
Kartele 109175
Kartografja na Międzynarodowej Wystawie Ko-

munikacji i Turystyki 109251
Karykatury 110114–6
Kasa targowa i jej znaczenie dla obrotu 111324
Kastracja (ovariotomia) loch 110327
Kat londyński 105814–5
Kat paryski 105816
Kat z Elbląga 105817
Kat z Tobolska 105818
Katakumby Rzymu 105830
Kataliku̧ akcija Seinu̧ dijecezijoje 105831
Katalizator 105832
Katalog 105833–67
Katalog alfabetyczny Bibljoteki Komisarjatu Rzą-

du 105868
Katalog alfabetyczny książek 105869
Katalog alfabetyczny Państwowej Bibljoteki Pe-

dagogicznej we Lwowie 105870
Katalog alfabetyczny Państwowej Centralnej Bi-

bljoteki Pedagogicznej 105871–3
Katalog amunicji 105874
Katalog Archiwum Aktów Dawnych miasta Kra-

kowa 105875–6
Katalog Archiwum Biura Prac Kongresowych

105877
Katalog beletrystyki polskiej 105878
Katalog beletrystyki polskiej, Czytelnia Nowo-

czesna Warszawa, Zielna 105879

Katalog Bibl. Depart. V Inż. i Saperów 105880
Katalog Biblioteczki Religijno-Apologetycznej

i Filozoficzno-Społecznej 105881
Katalog bibljotek konsularnych 105882
Katalog biblioteki 105883–5
Katalog Biblioteki Archidiecezjalnego Koła Księży

Prefektów 105886
Katalog Bibljoteki Arcydzieł Literatury Francu-

skiej i utworów 105887
Katalog Bibljoteki Banku Polskiego 105888
Katalog Biblioteki Beletrystycznej Łódzkiego Sto-

warzyszenia Techników 105889
Katalog Biblioteki c. k. Szkoły Politechnicznej

105890
Katalog" bibl̀ıoteki činovnikov" Varšavskoj Kon-

tory Gosudarstvennago Banka 105891
Katalog Bibljoteki Domu Żydowskiego w Droho-

byczu 105892
Katalog Bibljoteki Gimnazjum Państwowego im.

Tadeusza Rejtana 105893
Katalog Biblioteki Gniewańskiej 105894
Katalog Biblioteki Górnośląskiego Towarzystwa

Literackiego w Bytomiu 105895
Katalog Biblioteki Grodnenskogo Blagorodnogo

Sobranija 105896
Katalog Bibljoteki Groszowej 105897
Katalog Bibljoteki Horynieckiej XX. Ponińskich

107696
Katalog Biblioteki i Czytelni imienia Adama Mic-

kiewicza 105898
Katalog Bibljoteki I. P. 105899
Katalog Biblioteki im. gen. dr. Romana Górec-

kiego 105900
Katalog Biblioteki im. Zygmunta Krasińskiego

w Tarnowie 105901–2
Katalog Biblioteki Inspektoratu Szkolnego Mie-

chowskiego w Miechowie 105903
Katalog Bibljoteki Inspektoratu Szkolnego w Sie-

dlcach 105904
Katalog" Bibl̀ıoteki Instituta 105905–6
Katalog biblioteki Kapituly Stanislavskoj im. Vy-

sokopreosvjaščennogo Mitropolita 105907
Katal’og bibl̀ıoteki Kapituly Stanislov̀ıvskoi imeni

Vysokopreosvjaščennogo Mitropolita 105908
Katalog bibljoteki kapłańskiej 105909
Katalog bibljoteki kolejowej oddziału brzeskiego

105910
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Katalog Bibljoteki Kolejowej przy Stowarzysze-
niu Spożywczym 105911–2

Katalog bibljoteki koleżeńskiej Koła Warszaw-
skiego (centrala) Związku 105913

Katalog biblioteki Koła Warszawskiego Zrzesze-
nia Pracowników Banku 105914

Katalog" Bibl̀ıoteki Lejb"-Gvard̀ıi S.-Peterburg-
skago Korolja Fridricha Vil’gel’ma 105915

Katalog Bibljoteki Ludowej 105916–7
Katalog Bibljoteki „M/S Batory” 105918
Katalog Bibljoteki Magistrackiej miasta Katowic

105919
Katalog Bibljoteki Miejskiej miasta Radomia

105920
Katalog Biblioteki Milanowskiej Ks. Czetwertyń-

skich 105921–2
Katalog Biblioteki Muzeum Przemysłowego Miej-

skiego we Lwowie 105923
Katalog bibljoteki nauczycielskiej w Horodence

105924
Katalog bibljoteki naukowej O. S. A. 105925
Katalog" bibl̀ıoteki Obščestva Vzaimnago Vspo-

moščestvovaǹıja Učaščim" 105926
Katalog Biblioteki Ogniska Dyrekcyjnego Kolejo-

wego Przysposobienia Wojskowego 105927
Katalog Bibljoteki Ogniska Kolejowego Przyspo-

sobienia Wojskowego 105928
Katalog Biblioteki Pedagogicznej Nauczyciel-

stwa Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego
105929–30

Katalog bibljoteki podręcznej czytelni ogólnej
105931–3

Katalog bibljoteki podręcznej Wydziału Broni
Pancernej 105934

Katalog Bibljoteki Politechniki Lwowskiej
105935–6

Katalog Biblioteki Polskiego Towarzystwa Ochro-
ny Prawa Autorskiego 105937

Katalog Bibljoteki Polskiej przy Towarzystwie
Dobroczynności 105938

Katalog Bibljoteki Powiatowej w Pszczynie
105939

Katalog Bibljoteki Pracowników Kolejowych im.
Henryka Sienkiewicza 105940

Katalog biblioteki pracowników P. W. S. 105941
Katalog Biblioteki Pracowników Państwowych

Zakładów 105942

Katalog bibljoteki pracowników Tow. Akc. Lilpop
105943

Katalog Bibljoteki Publicznej im. Adama Mickie-
wicza 105944

Katalog Biblioteki Publicznej im. Jana Długosza
105945

Katalog Biblioteki Publicznej w Łęczycy 105946
Katalog Bibljoteki Raczyńskich w Poznaniu

1885-1931 105947
Katalog biblioteki ruchomej Gebethnera i Wolffa

105948
Katalog biblioteki Rybackogo v Brest-Litovske

105949
Katalog Bibljoteki S. P. F. K. 105950
Katalog biblioteki služaščich na polesskich želez-

nych dorogach 105951–2
Katalog Bibljoteki Stebelskich w Łodzi 105953
Katalog biblioteki Stow. „Katolickich Czytelni Na-

uczycielskich” 105954
Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Drukarzy i Li-

tografów „Ognisko” 105955
Katalog Bibljoteki Stowarzyszenia Drukarzy

i Pokr. Zawodów 105956
Katalog Biblioteki Stowarzyszenia drukarzy, od-

lewaczy czcionek 105957
Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Emerytów

Wojskowych w Warszawie 105958
Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Nauczycielek

w Krakowie 105959–60
Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Pracowni-

ków Ministerstwa Komunikacji Samopomoc
105961

Katalog biblioteki Stowarzyszenia Techników
w Łodzi 105962

Katalog Biblioteki Stowarzyszenia Wzajemnej
Pomocy Pracowników Handlowych 105963

Katalog bibljoteki szkolnej 105964
Katalog bibljoteki szkolnej Gimnazjum Państwo-

wego im. Jana 105965
Katalog bibljoteki teatrów amatorskich oraz Prze-

wodnik 105966–7
Katalog Biblioteki Tow. Kasynowego w Nowym

Targu 105968
Katalog biblioteki Towarz. Tatrzańskiego w Zako-

panem 105969
Katalog Biblioteki Towarzystwa Kasynowego

w Rzeszowie 105970–1
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Katalog Biblioteki Towarzystwa Oświaty ABC
w Petersburgu 105972

Katalog bibljoteki uczenic[!]: a) gimnazjum żeń-
skiego 105973

Katalog biblioteki uczniowskiej 105974
Katalog bibljoteki uczniowskiej i nauczycielskiej

105975
Katalog bibljoteki uczniowskiej i nauczycielskiej

według stanu 105976
Katalog biblioteki uczniowskiej I Państw. Gimna-

zjum 105977
Katal’oġ B̀ıbl̀ıoteki UPT.-R̀ıdnöı Školi v Javorov̀ı

105978
Katalog Bibljoteki Warszawskiego Koła Zrzesze-

nia Pracowników Polskiego 105979–80
Katalog Bibljoteki Warszawskiego Urzędu Woje-

wódzkiego 105981–2
Katalog Bibljoteki Warszawskiej Szkoły Handlo-

wej 7-io klasowej 105983
Katalog Bibljoteki Wojsk Łączności 105984
Katalog Bibljoteki Wojskowej D. O. K. 105985–9
Katalog biblioteki Wydziału Powiatowego Sej-

miku 105990
Katalog Biblioteki Wydziału Statystycznego Ma-

gistratu miasta Łodzi 105991
Katalog Biblioteki Związku Narodowego Pol-

skiego 105992
Katalog Bibljoteki Związku Pracowników Towa-

rzystwa Kredytowego Ziemskiego 105993
Katalog Bibljoteki Związku Urzędników Miej-

skich Województwa Poznańskiego 105994
Katalog Bibljoteki Związku Zawodowego Druka-

rzy i Pokrewnych 105995
Katalog Bibljoteki Związku Zawodowego Pra-

cowników Umysłowych Tramwajów
105996–7

Katalog biologicznych czasopism zagranicznych,
znajdujących się 105998

Katalog Centralnej Bibljoteki Pedagogicznej Ku-
ratorjum Okręgu Szkolnego 105999

Katalog" četvertoj vystavki kartin" russkich"
i pol’skich" 106000–1

Katalog" chudožestvennym" proizvedeǹıjam"
Ìosifa Zimmlera vystavlennym" 106002

Katalog" chudožestvenoj[!] vystavki kartin"
i rěz’b" pol’skich" 106003

Katalog cu der ojsštelung fun lemberger hebreǐse
106004

Katalog czasopism Biblioteki Polskiego Towarzy-
stwa Przyrodników 106005

Katalog czasopism i wydawnictw ciągłych orjen-
talistycznych, znajdujących 106006

Katalog czasopism i wydawnictw ciągłych znaj-
dujących 106007–8

Katalog czasopism słowiańskich ilustrowanych
i specjalnych, nadesłanych 106009

Katalog czasopism, wydawnictw ciągłych i zbio-
rowych Bibljoteki 106010

Katalog czytelni 106011
Katalog Czytelni dla dzieci i młodzieży „Pro-

mień” 106012
Katalog Czytelni dla Intelligencyi, Chmielna

106013
Katalog Czytelni dla Młodzieży i Dorosłych, Żó-

rawia 106014
Katalog czytelni dla wszystkich 106015
Katalog Czytelni dla Wszystkich w Łowiczu

106016
Katalog czytelni Heleny Potworowskiej w Płocku

106017
Katalog czytelni „Humanité” w Warszawie,

Leszno 106018
Katalog Czytelni i Księgarni „Lektor”, Warszawa,

Jasna 106019
Katalog czytelni K. Porazińskiej w Warszawie,

Nowy 106020
Katalog czytelni książek polskich i francuskich

106021
Katalog czytelni L. Idzikowskiego 106022–3
Katalog czytelni Lucjana Kąpickiego 106024
Katalog czytelni M. Szera, Warszawa, Elektoralna

106025
Katalog czytelni Michała Frühling w Warszawie,

gmach 106026
Katalog Czytelni Naukowej 106027–31
Katalog Czytelni Naukowej w Krakowie 106032
Katalog Czytelni Naukowej w Krakowie przy

106033–5
Katalog czytelni naukowo-literackiej w jęz. pol-

skim, francuskim 106036
Katalog czytelni „Nowej” w Warszawie 106037–8
Katalog Czytelni „Nowej” w Warszawie, Nowo-

grodzka 106039
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Katalog Czytelni Nowoczesnej w Warszawie
106040

Katalog czytelni, Nowy Świat 106041
Katalog Czytelni Polskiego Związku Niewiast Ka-

tolickich 106042
Katalog Czytelni Powszechnej w Warszawie

106043–4
Katalog Czytelni Powszechnej w Warszawie, Ma-

zowiecka 106045–6
Katalog Czytelni przy Księgarni F. Korna 106047
Katalog czytelni przy księgarni J. Jaroszyńskiego

106048–9
Katalog czytelni, ul. Wielka nr 43m./1 106050
Katalog czytelni W. Makowskiego 106051–2
Katalog czytelni W. Makowskiego w Wilnie

106053–4
Katalog czytelni „Wirgina”, Warszawa, Elekto-

ralna 32, filja 106055–8
Katalog czytelni „Wirginja”, Warszawa, Elekto-

ralna 106059–60
Katalog Czytelni Współczesnej w Warszawie, ul.

Wilcza 106061
Katalog czytelni (wypożyczalni) Edwarda Koliń-

skiego w Warszawie 106062
Katalog Czytelni Zjednoczonej w Warszawie,

Marszałkowska 106063–4
Katalog Czytelń Instytutu Literackiego „Lektor”

w Warszawie 106065–6
Katalog darów prof. Leonowej Wyczółkowskiej,

prof. Konstantego 106067
Katalog der Bestände vor 1800 106068
Katalog der Bibliothek des Coppernicus-Vereins

für Wissenschaft 106069
Katalog der Bibliothek des deutschen Vereins

106070
Katalog der Bromberger Stadtbibliothek 106071
Katalog der deutschen Bücher der Leihbibliothek

106072
Katalog der Gemäldegalerie im Gräfl. Mielżyń-

ski’schen Museum 106073
Katalog der königlichen Militär-Bibliothek zu

Bromberg 106074–5
Katalog der Lehrerbibliothek des Königlichen

Gymnasiums 106076
Katalog der Lehrmittelsammlung des Posener

Lehrvereins 106077
Katalog der Literatur und der Musikalien 106078

Katalog der polnischen Graphikausstellung in
Rapperswyl 106079

Katalog der polnischen Kunstausstellung 106080
Katalog der Städtischen Lehrerbibliothek zu

Thorn 106081
Katalog der Städtischen Volksbibliothek zu Brom-

berg 106082
Katalog der Veit Stoss-Ausstellung im Germani-

schen Museum 106083–4
Katalog dla teatrów amatorskich mieszczący

w sobie 106085
Katalog doborowych dzieł malarstwa polskiego,

wystawionych 106086–7
Katalog dodatkowy (1926-1929 r.) Bibljot.-Wypo-

życz. „Humanité” 106088
Katalog dokumentów i papierów rodzinnych po-

zostałych 106089
Katalog Domu Sztuki na Wystawie Przemy-

słowo-Rolniczej 106090
Katalog drugiej ogólno-polskiej wystawy foto-

grafiki w Wilnie 106091
Katalog drugiej wystawy Bractwa Świętego Łu-

kasza 1929 106092
Katalog drugiej wystawy P. K. A. 106093
Katalog drugiej wystawy rzeźby w Towarzystwie

Przyjaciół 106094
Katalog druków kaliskich 1603-1914 wyłożonych

na wystawie 106095
Katalog dubletów Biblioteki ord. hr. Krasińskich

106096
Katalog dubletów Bibljoteki Zakładu Nar. im.

Ossolińskich 106097
Katalog dubletów Muzeum Narodowego w Kra-

kowie 106098
Katalog dubletów z Biblioteki ord. hr. Krasińskich

106099
Katalog dwunastej wystawy rycin Stowarzysze-

nia Polskich Artystów 106100
Katalog działowy 106101–5
Katalog działowy Bibljoteki Dyrekcji Naczelnej

Lasów Państwowych 106106
Katalog działowy Bibljoteki Towarzystwa Wie-

dzy Wojsk., Wilno 106107
Katalog działowy Bibljoteki Urzędników Dyrek-

cji Okręg. Kolei 106108–9
Katalog działowy i wskazówki do korzystania

106110
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Katalog działu retrospektywnego zabytków ar-
chitektury województwa kieleckiego 106111

Katalog działu sztuki 106112–6
Katalog działu węgierskiego na Międzynarodo-

wej Wystawie Komunikacji 106117
Katalog dzieł beletrystycznych i naukowych

106118
Katalog dzieł Bibljoteki Nauczycielskiej powiatu

przemyślańskiego 106119
Katalog dzieł Biblioteki Towarzystwa Wzajemnej

Pomocy Uczniów 106120
Katalog dzieł i czasopism, znajdujących się

106121
Katalog dzieł Jana Matejki, wystawionych w sa-

lach 106122
Katalog dzieł malarstwa polskiego 106123–4
Katalog dzieł marjologicznych 106125–6
Katalog dzieł pedagogicznych 106127
Katalog dzieł pedagogicznych, metodycznych

i dydaktycznych 106128
Katalog dzieł polskich Żydowskiej Bibljoteki Lu-

dowej 106129
Katalog dzieł rolniczych i z gospodarstwem rol-

nem 106130
Katalog dzieł rolniczych na składzie w księgar-

niach 106131
Katalog dzieł szachowych 106132
IVty Katalog dzieł sztuki polskiej 106133
Katalog dzieł Władysława Ślewińskiego, członka

Stowarzyszenia Artystów 106134
Katalog dzieł wydanych nakładem Towarzystwa

Wydawniczego 106135
Katalog dzieł wydanych z zapomogi Kasy

106136
Katalog dzieł wydanych 1897-1905 nakładem To-

warzystwa Wydawniczego 106137–42
Katalog dzieł znajdujących się w Bibljotece Woj-

skowej 106143
Katalog" èksponatov" predstavlennych" na ju-

bilejnuju vystavku 106144
Katalog" èksponatov" sobrannych"Kustarnym"

Komitetom" Vilenskago Obščestva 106145
Katalog eksponatów magistratu m. st. Warszawy

106146
Katalog eksponatów na pokazie przemysłu ludo-

wego 106147

Katalog exlibrisów Rudolfa Mękickiego 1910-1925
106148

Katalog filmów 16 mm 106149–50
Katalog" fotografičeskoj vystavki 106151
Katalog fotografij z widokami Polski (6000 wzo-

rów) 106152
Katalog fun bik

¯
er wos konen genuct weren

106153
Katalog fun der driter kolektiwer ojsštelung

106154
Katalog galerii malarstwa obcego 106155
Katalog galerii malarstwa polskiego 106156
Katalog Galeryi Miejskiej 106157–61
Katalog Galerji Obrazów im. Mielżyńskich Tow.

Przyj. 106162
Katalog Galeryi Obrazów w Muzeum im. Miel-

żyńskich 106163
Katalog Galerji Sztuki Polskiej 106164
Katalog główny 106165–6
Katalog" Grodnenskoj Publičnoj Bibl̀ıoteki

106167
Katalog I-ej wystawy architektury nowoczesnej

w Warszawie 106168
Katalog I-ej wystawy formistów polskich poprze-

dzony wstępem 106169
Katalog I-ej wystawy Tow. „Młoda Sztuka”

106170
Katalog I-go Salonu Grafiki Polskiej, urządzo-

nego 106171
Katalog I-go Salonu Karykaturzystów Polskich

urządzonego 106172
Katalog I. lokalnej wystawy prac uczniów prze-

mysłowo-rękodzielniczych 106173
Katalog I-szej wystawy zbiorowej prac Henryka

Uziembły 106174
Katalog I. vistavki ukräıns’köı amators’köı foto-

graf̀ıki 106175
Katalog I. wystawy dzieł sztuki 106176
Katalog I. wystawy obrazów i rzeźb 106177
Katalog I. wystawy sztuki artystek polskich

106178
Katalog I. wystawy Towarzystwa „Polska Sztuka

Stosowana” 106179
Katalog I zbiorowej wystawy Polskiego Związku

Zawodowego 106180
Katalog II 106181
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Katalog II dorocznej wystawy Wileńskiego Tow.
Artystów 106182

Katalog II-ej dorocznej wystawy dzieł sztuki ar-
tystów 106183

Katalog II-giej wystawy obrazów w Antykwar-
jacie Dzieł 106184

Katalog II-giej wystawy zbiorowej prac Henryka
Uziembły 106185

Katalog II. Naukowej Wystawy Fotografij Geo-
graficznych 106186

Katalog II objazdowej wystawy pod nazwą Salon
106187

Katalog II ogólno-polskiej wystawy fotografiki
w Wilnie 106188

Katalog II-öı vistavki 106189
Katalog" II-oj vystavki Krakovskago Obščestva

Promyšlennago Iskusstva 106190
Katalog II. wystawy Związku „Zero” w Krakowie

106191
Katalog II zbiorowej wystawy Polskiego Związku

Zawodowego 106192
Katalog III 106193
Katalog III-ej wystawy fotografiki w Wilnie

106194
Katalog III-iej zbiorowej wystawy 106195
Katal’oġ III vistavki 106196
Katalog ilustrowany III-go Salonu Fotografji Ar-

tystycznej 106197
Katalog ilustrowany Miejskiej Galerji Obrazów

i Rzeźb 106198
Katalog illustrowany wystawy: Koń w malar-

stwie 106199–200
Katalog informacyjny książek dla dzieci, mło-

dzieży, ludu 106201–2
Katalog informacyjny wydany staraniem Tow.

Czytelń 106203–4
Katalog IV 106205–6
Katalog IV dorocznej wystawy obrazów 106207
Katalog IV-ej wiosennej wystawy obrazów

106208
Katalog IV-ej wystawy obrazów i rzeźb 106209
Katalog" IV vystavki kartin" i skul’pturnych"

proizvedeǹıj 106210
Katalog IV. wystawy sztuki Związku Artystek Pol-

skich 106211
Katalog IX wystawy „Sztuki” 106212–3

Katalog izdanij Kozel’skoj Vvedenskoj Optinoj
Pustyni 106214

Katalog izdaǹıj „Obščestva im. M. Kačkovskogo”,
Stavropig̀ıjskogo 106215

Katalog" izdatel’stva not" „Obščedostupnaja
Muzykal’naja Bibl̀ıoteka” 106216

Katalog jubileuszowej wystawy prac członków
urządzonej 106217

Katalog" kartin" II-j vesennej vystavki Vilen-
skago Chudožestvennago 106218

Katalog" kartin" Kazimira Stabrovskago 106219
Katalog"kartin"Varšavskago Muzeja Izjaščnych"

Iskusstv", nachodjaščichsja 106220–5
Katalog karykatur Kazimierza Sichulskiego

106226
Katalog"knig"bibl̀ıoteki činovnikov"Varšavskoj

Kontrol’noj Palaty 106227
Katalog" knig" bibl̀ıoteki dlja čteǹıja 106228
Katalog" knig" Bibl̀ıoteki Obščestva Vzaimnago

Vspomožeǹıja Prikaščikov" 106229–30
Katalog knig biblioteki sobranija Brestskogo

Požarnogo Obščestva 106231–2
Katalog" knig" dlja rotnych" bibl̀ıotek" Lejb"-

-Gvard̀ıi S.-Peterburgskago 106233
Katalog knig i listov izdanija Počaevo-Uspenskoj

Lavry 106234–5
Katalog" knig" i nagljadnych" posob̀ıj dlja pre-

podavaǹıja 106236
Katalog" knig" i sočineǹıj, nachodjaščichsja v"

bibl̀ıotekě 106237–8
Katalog" knig" nachodjaščichsja v" bibl̀ıotekě

pri Upravleǹıi 106239
Katalog knig oficerskoj biblioteki Kovel’skogo Pe-

chotnogo Polka 106240
Katalog" knig", per̀ıodičeskich" izdaǹıj i nagl-

jadnych" učebnych" 106241
Katalog" knig", postupivšich" v" bibl̀ıoteku dlja

praktičeskich" 106242
Katalog knig učeničeskoj biblioteki Pinskogo

Načal’nogo Evrejskogo 106243
Katalog" knig" Vilenskago Dvorjanskago Kluba

106244–5
Katalog" knig", žurnalov" i per̀ıodičeskich" iz-

daǹıj Bibl̀ıoteki 106246
Katalog knigam Biblioteki Grodnenskoj Počtovo-

-telegrafnoj Kontory 106247
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Katalog" knigam" Bibl̀ıoteki Russkago Sobraǹıja
v" Varšavě 106248

Katalog knižnogo i muzykal’nogo magazina Le-
ona Idzikovskogo 106249–51

Katalog knižnogo magazina L. Idzikovskogo
106252

Katalog" kollekc̀ıj Obščestva Pooščreǹıja Chudo-
žestv" v" Carstvě 106253–4

Katalog kościoła N. P. Maryi w Krakowie 106255
Katalog Krajowej Wystawy Przemysłu Metalo-

wego w Krakowie 106256
Katalog krakowskiej Pracowni Przeźroczy J. Cie-

śliński 106257
Katalog ksiąg liturgicznych dla użytku ducho-

wieństwa katolickiego 106258
Katalog książek 106259–67
Katalog książek biblioteki Kasyna Miejskiego

w Stanisławowie 106268
Katalog książek biblioteki Kasyna Miejskiego we

Lwowie 106269
Katalog książek bibljoteki Kasyna Powszechnego

w Krakowie 106270
Katalog książek Bibljoteki Pocztowców Okręgu

Poznańskiego 106271
Katalog książek biblioteki Stowarzyszenia Na-

uczycielstwa Polskiego 106272
Katalog książek, czasopism i obrazów księgarni

106273
Katalog książek Czytelni Lubelskiej 106274
Katalog książek Czytelni Ludowej w Głogowie

106275
Katalog książek czytelni Nowości 106276
Katalog książek czytelni w Zawierciu 106277
Katalog książek Czytelni Współczesnej, Żelazna

Brama 106278
Katalog książek dla dzieci i młodzieży 106279
Katalog książek dla dzieci i młodzieży ułożony

106280
Katalog książek do bibljotek szkolnych zaleco-

nych 106281–2
Katalog książek działu beletrystyki, naukowych,

dla młodzieży 106283
Katalog książek naukowych dla bibljotek robot-

niczych 106284
Katalog książek naukowych nabytych w roku

1934 106285

Katalog książek polecanych dla bibliotek parafjal-
nych 106286

Katalog książek poleconych dla bibliotek T. C. L.
106287

Katalog książek poleconych do bibliotek szkol-
nych 106288

Katalog książek poleconych przez M. W. 106289
Katalog książek polskich 106290–5
Katalog książek polskich biblioteki przy katolic-

kim Towarzystwie 106296
Katalog książek polskich biblioteki przy Towarzy-

stwie Dobroczynności 106297
Katalog książek polskich „Czytelni Warszaw-

skiej” 106298
Katalog książek polskich do nabycia w księgarni

106299
Katalog książek polskich Leona Idzikowskiego

w Kijowie 106300–1
Katalog książek polskich w bibliotece Stowarzy-

szenia „Sokół” 106302
Katalog książek polskich wydany staraniem księ-

garni Leona 106303
Katalog książek polskich wypożyczalni A. Gum-

plowicza 106304–5
Katalog książek polskich wypożyczalni Ludw. Fi-

szera 106306–8
Katalog książek polskich znajdujących się na

składzie 106309
Katalog książek pomocniczych w nauce z wszel-

kich 106310
Katalog książek Stowarzyszenia Oświaty „Mrów-

ka” w Łańcucie 106311
Katalog książek Towarzystwa Wydawniczego

Robotników Zagranicznych ZSRR 106312
Katalog książek w Bibliotece Publicznej w Książu-

-Wielkim 106313
Katalog książek w języku polskim 106314
Katalog książek wypożyczalni w Krynicy Zdroju

106315
Katalog książek z bibljoteki po ś. p. 106316–7
Katalog książnicy 106318
I. Katalog Książnicy im. Henryka Sienkiewicza

Koła 106319
Katalog księgarni i składu nut Leona Idzikow-

skiego 106320
Katalog „Księgarni Polskiej” Kazimierza Warcha-

łowskiego 106321
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Katalog księgarni Polskiej Partyi Socyalistycznej
w Londynie 106322

Katalog księgarni The Polish Book Importing Co.
106323–4

Katalog księgozbioru „Czytelni Bezpłatnej” przy
Towarzystwie Dobroczynności 106325

Katalog księgozbioru „Czytelni Polskiej” w Pa-
ryżu 106326

Katalog księgozbioru naukowego Towarzystwa
Bibljoteki Słuchaczów Prawa 106327

Katalog księgozbioru ś. p. Józefa Wolffa 106328
Katalog - libretto do płyt Pathé 106329–30
Katalog literatury z zakresu wiedzy duchowej

106331
Katalog" litovskoj chudožestvennoj vystavki

106332
Katalog"Ljublinskoj Russkoj Publičnoj Bibl̀ıoteki

106333
Katalog Łódzkiej Wypożyczalni Książek 106334
Katalog Łódzkiej Wypożyczalni Książek, ul. An-

drzeja 106335–6
Katalog map i innych wydawnictw 106337
Katalog Miejscowego Komitetu „Towarzystwa

Czytelni Ludowej” 106338
Katalog minimalny książek dla dzieci i młodzieży

106339
Katalog Minskoj Obščestvennoj Gorodskoj Bi-

blioteki 106340
Katalog Muzeum Narodowego w Krakowie

106341
Katalog nabytków Bibljoteki Szkoły Podchorą-

żych Sanitarnych 106342
Katalog najnowszych wydawnictw wojskowych

z dziedziny wyszkolenia 106343
Katalog nieustającej wystawy Towarzystwa Przyj.

Sztuk Pięknych 106344–5
Katalog no 1 106346
Katalog no 1-2 ze skorowidzami 106347
Katalog norm obowiązujących w wojsku 106348
Katalog not i knig sobstvennych izdanij 106349
Katalog Nowego Salonu Sztuki 106350
Katalog nowości 106351
Katalog nowości czytelni „Ignis”, Elektoralna 53

106352
Katalog nowości polskich 106353
Katalog nowości 1936-1937-1938 czytelni „L. Idzi-

kowski” 106354

Katalog nowożytnych tkanin i wyrobów cera-
micznych 106355–6

Katalog nr. 1 Bibljoteki Wojskowej 106357
Katalog nr. 2 Biblioteki Wojskowej 106358
Katalog numerowy nut minjaturowych 106359
Katalog nut 106360
Katalog nut księgarni, składu nut i czytelni

106361
Katalog Nut Minjaturowych 106362
Katalog nut wydawnictwa muzycznego „Lira

Polska” 106363
Katalog obrazów art.-mal. M. Grużewskiego, wy-

stawionych 106364
Katalog obrazów fotograficznych, ilustrujących

Polskę współczesną 106365
Katalog obrazów grupy artystów zrzeszonych

pod hasłem 106366
Katalog obrazów II-giej wiosennej wystawy Wi-

leńskiego Towarzystwa 106367
Katalog obrazów Kazimierza Stabrowskiego

106368
Katalog obrazów, rycin i widoków Galeryi Dąmb-

skich 106369
Katalog obrazów Warszawskiego Muzeum Sztuk

Pięknych, znajdujących 106370
Katalog Obwodowej Bibljoteki Nauczycielskiej

w Chorzowie 106371
Katalog oddziału imienia Erazma Barącza 106372
Katalog oficerskoj biblioteki 42-go Pechotnogo Ja-

kutskogo Polka 106373
Katalog oficjalny 106374–80
Katalog oficjalny Działu Polskiego na Międzyna-

rodowej Wystawie 106381–2
Katalog oficjalny Sekcyj Rumuńskich turystycz-

nej i komunikacyjnej 106383
Katalog ogólno-polskiej wystawy fotografji arty-

stycznej w Wilnie 106384–5
Katalog ogólnopolskiej wystawy fotografiki

w Kielcach 106386
Katalog ogólny teatrów amatorskich 106387
Katalog ogólny teatrów amatorskich Drukarni

i Księgarni 106388
Katalog ogólny wydany z okazji 10-lecia istnienia

106389
Katalog orientacyjny Centralnej Bibljoteki Peda-

gogicznej Kuratorium Okręgu 106390–3
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Katalog orientacyjny Centralnej Biblioteki Peda-
gogicznej przy Kuratorium 106394–5

Katalog orjentacyjny jubileuszowej wystawy
Jacka Malczewskiego 106396

Katalog otdela živopisi 106397
Katalog" otděleǹıja drevnostej 106398
Katalog Państwowej Bibljoteki Pedagogicznej

w Grodnie, ułożony 106399
Katalog Państwowej Centralnej Biblioteki Peda-

gogicznej Kuratorium Okręgu 106400
Katalog pawilonu Związków Ziemian 106401
Katalog"pervoj vystavki Krakovskago Obščestva

Pol’skich" Artistov" 106402
Katalog" pervoj vystavki Varšavskago Arti-

stičeskago Kružka 106403
Katalog piątej wystawy Cechu Artystów-Plasty-

ków „Jednoróg” 106404
Katalog pierwszego Międzynarodowego Salonu

Fotografji Artystycznej 106405
Katalog pierwszej krajowej wystawy przemysłu

drobnego 106406
Katalog pierwszej polskiej wystawy szpitalnic-

twa 106407
Katalog pierwszej wystawy „Bractwa św. Łuka-

sza” 106408
Katalog pierwszej wystawy Cechu Artystów Pla-

styków „Jednoróg” 106409
Katalog pierwszej wystawy członków Grupy

Akwarelistów 106410
Katalog pierwszej wystawy drzeworytów Stowa-

rzyszenia Artystów Grafików 106411
Katalog pierwszej wystawy fotografji i fotografiki

młodzieży 106412
Katalog pierwszej wystawy jednobarwnej War-

szawskiego Koła Artystycznego 106413
Katalog pierwszej wystawy Krakowskiego Towa-

rzystwa Artystów Polskich 106414
Katalog pierwszej wystawy P. K. A. 106415
Katalog pierwszej wystawy prac członków ze-

społu artystów 106416
Katalog pierwszej wystawy rzeźby w Towarzy-

stwie Przyjaciół 106417
Katalog pierwszej wystawy Stowarzyszenia Ar-

tystów Grafików 106418
Katalog pierwszej wystawy sztuki polskiej w To-

runiu 106419

Katalog pierwszej wystawy „Związku Artystów
Polskich” 106420

Katalog pierwszy powojenny kompletny Czy-
telni Beletrystycznej, Literackiej 106421

Katalog pism polskich T. R. M. 106422
Katalog pobieżny zabytków sztuki retrospektyw-

nej 106423–4
Katalog podręcznej bibljoteki Oddziału Oświaty

Pozaszkolnej Kuratorjum 106425
Katalog podręczników szkolnych „Bibljoteki Na-

rodowej” i Tekstów 106426
Katalog podręczny nr. 1 polskiej bibljoteki gmin-

nej 106427
Katalog pokazu „Dzisiejsze mieszkanie” M. Mu-

zeum Przemysłu 106428
Katalog pokazu - targów sprzętu turystyczno-

-sportowego 106429
Katalog pokazu zabytków ze zbiorów Synodu

Ewang.-Reformowanego 106430–1
Katalog polski 106432
Katalog polski książek naukowych i treści poważ-

niejszej 106433
Katalog polskich bibljotek szkolnych według ty-

tułów 106434
Katalog" pol’skich" knig" dlja čteǹıja dlja

učeničeskich" 106435
Katalog polskich wydawnictw seryjnych i biblio-

teczek szkolnych 106436
Katalog polskiej sztuki cechowej XIV-XVI w.

106437
Katalog polskiej wystawy fotograficznej 106438
Katalog portretów i obrazów będących własno-

ścią Uniwersytetu 106439
Katalog pośmiertnej wystawy dzieł Witolda

Wojtkiewicza 106440
Katalog powieści i poezji 106441
Katalog powieści, pamiętników, podróży, poezyj

i utworów 106442–3
Katalog powieściowy 106444
Katalog powszechnej wystawy sztuki polskiej we

Lwowie 106445–7
Katalog prac dekoracyjnych i obrazów Wacława

Husarskiego 106448
Katalog prac konkursowych na marki pocztowe

Królestwa 106449
Katalog prac studentów Akademii Architektury

w Bukareszcie 106450

622



KATALOG Indeks tytułowy KATALOG

Katalog prasy polskiej i obcej 106451
Katalog prasy skautowej 106452
Katalog przedmiotów, znajdujących się w „Pawi-

lonie japońskim” 106453
Katalog przemysłowo-zdrojowej wystawy w Cie-

chocinku 106454
Katalog-przewodnik 106455
Katalog - przewodnik Jubileuszowej Wystawy

Pokazu Ogrodniczego 106456
Katalog przezroczy 106457–65
Katalog przezroczy do latarni czarnoksięskiej

106466
Katalog przeźroczy do obrazów świetlanych pra-

cowni 106467
Katalog przezroczy obrony przeciwgazowej

106468–9
Katalog Publicznej Biblioteki Lwowskiego Zwią-

zku Okręgowego Towarzystwa 106470–1
Katalog regulaminów, instrukcyj i przepisów

służbowych 106472–3
Katalog regulaminów, podręczników i wydaw-

nictw własnych 106474
Katalog regulaminów, przepisów, książek za-

twierdzonych, poleconych 106475
Katalog repertuarów, ćwiczeń i tańców na forte-

pian 106476
Katalog retrospektywnej wystawy obrazów Jul-

jana Fałata (1870-1925) 106477
Katal’oġ risunok, akvarelja, derevorit, tempera,

ol̀ıj 106478
Katalog rolniczy 106479
Katalog rozumowany Bibljoteki Oświaty Pozasz-

kolnej Inspektoratu Szkolnego 106480
Katalog rozumowany dzieł różnej treści Wydaw-

nictwa 106481
Katalog rozumowany książek ludowych 106482
Katalog rozumowany książek przyrodniczych

dla uczniowskich bibljotek 106483
Katalog rozumowany książek, wskazanych przy

nauczaniu początkowym 106484
Katalog rozumowany Poradnika dla samouków

106485
Katalog rozumowany wydawnictw „Biblioteki

Dzieł Chrześcijańskich” 106486–7
Katalog russkich knig biblioteki dlja čtenija

106488

Katalog" russkich" knig" bibl̀ıoteki G. Vajnera
106489

Katalog" russkich" knig" i per̀ıodičeskich" iz-
daǹıj bibl̀ıoteki 106490–1

Katalog" russkich" knig" otděleǹıja vilenskoj
bibl̀ıoteki 106492

Katalog rycin Jeremiasza Falka znajdujących się
106493

Katalog rzeczowy 106494–8
Katalog rzeźb religijnych Zofji Trzcińskiej-Ka-

mińskiej 106499
Katalog salonu dorocznego W. T. A. 106500
Katalog Salonu Letniego Tow. Przyj. Sztuk Pięk-

nych 106501
Katalog Salonu Wiosennego imienia Józefa Pił-

sudskiego 106502
Katalog seryj przezroczy 106503
Katalog Ševčenk̀ıvs’kòı vistavi 106504
Katalog" Sportivno-Promyšlennoj Vystavki v"

Varšavě 1912 106505
Katalog sprzętów kościelnych i dewocjonaljów

106506
Katalog" starinnych" kartin" kollekc̀ıi zaslužen-

nago professora tajnago 106507
Katalog starinnych kartin kollekcii zaslužennogo

professora, tajnogo 106508
Katalog systematyczny 106509
Katalog szkiców i akwarel Stanisława Błońskiego

przedstawiających 106510
Katalog szóstej wystawy Cechu Artystów Plasty-

ków „Jednoróg” 106511
Katalog sztuk teatralnych 106512
Katalog tablic umieszczonych na wystawie staty-

styczno-graficznej 106513
Katalog tanich nut miniaturowych 106514
Katalog Tatarskiego Muzeum Narodowego w Wil-

nie 106515
Katalog" teatral’noj vystavki v" Varšavě 106516
Katalog" teatral’nych" p’es" na pol’skom" ja-

zykě razrěšennych" 106517
Katalog teatrów amatorskich 106518
Katalog teatrów amatorskich oraz Przewodnik

dla urządzających 106519
Katalog tekstów ustaw, wydanych przez księgar-

nię Ferdynanda 106520
Katalog trzeciej wystawy Bractwa Świętego Łu-

kasza 106521
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Katalog trzeciej wystawy Cechu Artystów-Plasty-
ków „Jednoróg” 106522

Katalog tymczasowy 106523–4
Katalog tymczasowy bibljoteczek dla czytelń

i wypożyczalń 106525
Katalog tymczasowy działu etnograficznego

106526
Katalog tymczasowy przemysłu galicyjskiego

106527
Katalog tymczasowy zabytków sztuki retrospek-

tywnej 106528–36
Katalog (tymczasowy) 1910 106537
Katalog typowych domów dla drobnego budow-

nictwa mieszkaniowego 106538–9
Katalog" učeničeskoj bibl̀ıoteki Bělostokskago

Kommerčeskago Učilǐsča 106540
Katalog ukràıns’kich knižok ı̀ not knigarǹı

106541
Katalog ukräıns’kich staropečatnich knig XVI-

-XVIII v. 106542
Katalog utworów muzycznych na uroczystości

i obchody 106543
Katalog utworów St. Moniuszki wydanych na-

kładem Józefa 106544
Katalog V 106545
Katalog V dobroczynnej wystawy obrazów

i rzeźb 106546
Katalog" V vesennej vystavki kartin" 106547
Katal’oġ V vistavki 106548
Katalog VI 106549
Katalog VI dorocznej wystawy obrazów i rzeźb

106550–1
Katalog VI-ej wiosennej wystawy obrazów

106552
Katalog VI okrężnej wystawy Grupy „12” 106553
Katal’oġ VI vistavki 106554
Katalog VI wystawy dzieł sztuki 106555
Katal’og vidan’ Ukräıns’ko-Rus’köı Vidavničöı

Sp̀ılki u L’vov̀ı 106556–7
Katalog VII dorocznej wystawy obrazów i rzeźb

106558
Katalog" VII vesennej vystavki kartin" 106559
Katal’oġ VII vistavki 106560
Katalog VII. vystavki živopisi, skul’ptury i grafiki

106561
Katalog VII wystawy 106562

Katalog VII wystawy Tow. Artystów Polskich
„Sztuka” 106563–5

Katalog VIII dorocznej wystawy Wileńskiego To-
warzystwa Artystów 106566

Katal’oġ vipožičal’ǹı knižok Ukräıns’köı Kni-
garǹı j Antikvarǹı 106567

Katal’og vistavi mistc̀ıv samouk̀ıv 106568
Katal’og vistavi Oleksi Grǐsčenka 106569
Katalog" vtoroj chudožestvennoj vystavki ra-

bot" sotrudnikov"Mitropolital’nago 106570
Katalog" vystavki grafičeskich" chudožestven-

nych" proizvedeǹıj v" zdaǹıi 106571
Katalog" vystavki kartin" B. Cukermana, M. Ve-

revkinoj 106572
Katalog" vystavki kartin" Genricha Semiradz-

kago v" zdaǹıi 106573
Katalog" vystavki kartin" izvěstnych" chudo-

žnikov" ital̀ıanskoj 106574
Katalog" vystavki kartin" Jacka Mal’čevskago v"

zdaǹıi 106575–6
Katalog" vystavki kartin" k" sočineǹıjam" G.

Senkeviča 106577
Katalog" vystavki kartin" pol’skich", češskich"

i moravskich" 106578
Katalog vystavki kartin pol’skich, češskich i mo-

ravskich 106579
Katalog vystavki kartin pol’skich zagraničnych

chudožnikov 106580
Katalog" vystavki kartin" v" K̀ıevě, Kreščatik"

106581
Katalog vystavki kustarnogo promysla v Vil’ne

106582
Katalog" vystavki minjatur", pol’skich" tkanej

i vyšivok" 106583
Katalog" vystavki pol’skoj keramiki i stekla,

ustroennoj 106584–5
Katalog" vystavki predmetov" iskusstva i dre-

vnostej 106586
Katalog vystavki sovremennoj sceničeskoj živopisi

106587
Katalog" vystavki „Staraja Varšava”, ustroennoj

Obščestvom" Chraneǹıja 106588
Katalog" vystavki starinnych" pol’skich" gra-

vjur" kollekc̀ıi Dominika 106589
Katalog vystavki ustroennoj Vilenskoj Publičnoj

Bibliotekoj 106590
Katalog" vystavki Žizn’ i tvorčestvo 106591
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Katalog výstavy československo-polské vzájem-
nosti v Hradci Králové 106592

Katalog výstavy soudobých medailér °u polských,
Praha 106593

Katalog výstavy umělecké grafiky polské, krásné
knihy 106594

Katalog widokówek 106595
Katalog wydawn. Towarzystwa im. Piotra Skargi

106596
Katalog wydawnictw 106597
Katalog wydawnictw astrologicznych 106598
Katalog wydawnictw „Biblioteki Dzieł Chrześci-

jańskich” 106599
Katalog wydawnictw Bibljoteki i Muzeum Ord.

Krasińskich 106600
Katalog wydawnictw Bibljoteki Wyższej Szkoły

Handlowej 106601
Katalog wydawnictw Centralnego Instytutu Wy-

dawniczego Związku Strzeleckiego 106602
Katalog wydawnictw dla bibljotek ludowych i sa-

morządowych 106603
Katalog wydawnictw dla bibljotek społecznych

i samorządowych 106604
Katalog wydawnictw ezoterycznych „Lotosu”

106605
Katalog wydawnictw Głównej Księgarni Wojsko-

wej 106606
Katalog wydawnictw gospodarczych na wysta-

wie Książka 106607
Katalog wydawnictw ks. Antoniego Chlondow-

skiego 106608
Katalog wydawnictw księgarni nakładowej Fe-

liksa Westa 106609–11
Katalog wydawnictw „Lekarza Wojskowego”

106612
Katalog wydawnictw Miejskiego Muzeum Prze-

mysłowego imienia 106613
Katalog wydawnictw Naczelnego Instytutu Akcji

Katolickiej 106614
Katalog wydawnictw Oficerskiej Szkoły Sanitar-

nej i Lekarza 106615
Katalog wydawnictw Polskiego Towarzystwa Pe-

dagogicznego we Lwowie 106616
Katalog wydawnictw Polskiej Partyi Socyalno-

-Demokratycznej 106617–18
Katalog wydawnictw poświęconych sprawie pol-

skiej oraz Legjonom 106619

Katalog wydawnictw Poznańskiego Tow. Przyja-
ciół Nauk 106620–1

Katalog wydawnictw sportowych 106622
Katalog wydawnictw Szkoły Podchorążych Sani-

tarnych i Lekarza 106623
Katalog wydawnictw teatralnych 106624–5
Katalog wydawnictw Towarzystwa Miłośników

Książki w Krakowie 106626
Katalog wydawnictw tygodnika Polska Gospo-

darcza 106627
Katalog wydawnictw własnych i obcych treści

polityczno-społeczno-żydoznawczej 106628
Katalog wydawnictw z dziedziny wychowania

fizycznego 106629
Katalog wydawnictw Zjednoczenia Młodzieży

Polskiej 106630
Katalog wydawnictwa „Bibljoteka Groszowa”,

Warszawa, Moniuszki 106631
Katalog wydawnictwa kart pocztowych arty-

stycznych 106632
Katalog wydawnictwa Zakładu Narodowego

imienia Ossolińskich 106633
Katalog wypożyczalni firmy Księgarnia-Anty-

kwarjat, Poznań, Stary Rynek 106634
Katalog wypożyczalni książek 106635–9
Katalog wypożyczalni książek A. Prądzyńskiego

we Wrześni 106640
Katalog wypożyczalni książek Bibljoteki Okręgo-

wego Koła Związku 106641
Katalog wypożyczalni książek J. Gumplowiczo-

wej w Krakowie 106642
Katalog wypożyczalni książek K. Brodowiczówny

w Białej-Cerkwi 106643
Katalog wypożyczalni książek koła TSL w Rud-

kach 106644
Katalog wypożyczalni książek krakowskiego

Związku Okręg. Towarzystwa 106645
Katalog wypożyczalni książek księgarni Włady-

sława Uzarskiego 106646
Katalog wypożyczalni książek „Lektura” 106647
Katalog wypożyczalni książek M. Olszewskiej

106648
Katalog wypożyczalni książek od nr. 1 106649–50
Katalog wypożyczalni książek od nr 1501 106651
Katalog wypożyczalni książek polskich 106652
Katalog wypożyczalni książek przy księgarni

i składzie 106653
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Katalog wypożyczalni książek Towarzystwa
Szkoły Ludowej 106654

Katalog wypożyczalni książek Towarzystwa Wy-
dawniczego „Ignis” 106655

Katalog wypożyczalni książek Wł. Wilak. III. uzu-
pełnienie 106656

Katalog wypożyczalni książek Wł. Wilak, Poznań,
Podgórna 106657–8

Katalog wypożyczalni książek Zygmunta Jelenia
w Tarnowie 106659

Katalog wypożyczalni przezroczy Kuratorjum
Okręgu Szkolnego Poleskiego 106660

Katalog wypożyczalni przeźroczy Towarzystwa
Szkoły Ludowej 106661–2

Katalog wypożyczalni „Stow. Bibliotek Chrześci-
jańskich” w Tarnowie 106663–4

Katalog wypożyczalni Zarządu Głównego Towa-
rzystwa Szkoły Ludowej 106665

Katalog wyrobów Mennicy Państwowej 106666
Katalog wystaw: Bronisławy Rychter Janowskiej,

Ludomira Ślendzińskiego 106667
Katalog wystaw zbiorowych Anny Harland-Za-

jączkowskiej, Jerzego Merkla 106668
Katalog wystaw zbiorowych artystów malarzy

Wlastimila Hofmanna 106669
Katalog wystaw zbiorowych: Kazimierz Dzieliń-

ski - grafika 106670
Katalog wystaw zbiorowych prac malarskich

i rzeźbiarskich 106671
Katalog wystaw zbiorowych prac Marjana Malic-

kiego 106672
Katalog wystawy 106673–4
Katalog „Wystawy akwafort” nadesłanych na

Konkurs Graficzny 106675
Katalog wystawy architektonicznej i wystawy

„Starego Lwowa” 106676
Katalog wystawy architektonicznej w Lublinie

106677
Katalog wystawy architektury i wnętrz w otocze-

niu 106678
Katalog wystawy budowlano-mieszkaniowej
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Katalożek książek beletrystycznych z roku 1927

106991
Katarzyna Booth 106992
Katarzyna Wielka 107525–6
Kataster a reforma ksiąg gruntowych 107029
Kataster gruntowy w świetle cyfr i rzeczywistości

107030
Kataster sił wodnych 107031
Kataster sił wodnych Polski 107032–3
Katechismus der katholischen Religion für das

Bistum 107115–21
Der Katechismus für den Unterricht 108610
Katechismus für Schule und Haus 108611
Katechizis 107122
Katechizis christianskoj religii evangeličesko-
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107151

Katechizm narodowy z r. 1791-go 107152–4
Katechizm o syndykatach robotniczych według

encykliki Ojca 107155
Katechizm obywatelski, pouczajacy[!] o prawach

i powinnościach 107156–7
Katechizm odmawiany z ludem po parafiach dy-

ecezyi 107158
Katechizm pamięciowy 107159–61
Katechizm parafialny czyli Ważniejsze pytania

katechizmowe, niezbędne 107162
Katechizm plebiscytowy dla Warmji i powiatów

nadwiślańskich 107163
Katechizm Polskiego Narodowego Katolickiego

Kościoła czyli Krótki 107164
Katechizm Preč. Dı̀vi Mar̀ı̈ı 107165
Katechizm przepisów ruchu w pytaniach i odpo-

wiedziach 107166–7
Katechizm religji katolickiej 107168–72
Katechizm religii katolickiej dla dyecezyi cheł-

mińskiej 107173–8
Katechizm religii katolickiej dla szkół powszech-

nych 107179
Katechizm religji katolickiej dla użytku wiernych

zamieszkałych 107180–1
Katechizm religji rzymsko-katolickiej dla użytku

szkół polskich 107182
Katechizm religii rzymsko-katolickiej nr 1 107183
Katechizm religji rzymsko-katolickiej nr 2 107184
Katechizm rzymsko-katolicki 107185–6
Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci gotują-

cych się 107187–92
Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci polskich

w Ameryce 107193
Katechizm rzymsko-katolicki dla dzieci, przygo-

towujących się 107194
Katechizm rzymsko-katolicki do użytku domo-

wego 107195
Katechizm rzymsko-katolicki po parafiach odma-

wiany z ludem 107196
Katechizm średni religji katolickiej 107197–8
Katechizm średni religii katolickiej zatwierdzony

przez episkopat 107199
Katechizm w obrazach 107200
Katechizm wiary katolickiej 107201
Katechizm większy 107202–3

Katechizm większy dla użytku kapłanów i osób
107750

Katechizm wychowawczy dla rodziców 107204
Katechizm życia zakonnego 107205
Katedra Śląska 107206
Katekizmas apie sutvirtinimo sakramenta̧

107207
Katekizmas evangeliku̧ - reformatu̧ tikėjimo va-

ikams 107208
Katharina II. an Graf Poniatowski 107019
Katharina II. in ihren Memoiren 107014–7
Katharina II von Russland 107216
Katholische Kirchen-Lieder 107217
Katholische Religionslehre für die ersten drei

Jahrgänge 107218
Katholischer Katechismus für Schule und Haus

107219–20
Katholisches Gesangbüchlein 107221
Katholisches Kirchen-Gesangbuch für die Paro-

chie Lipine 107222
Katholisches Kirchengesangbuch der Pfarrkirche

St. Anna 107223
Katholisches Leben in Oberschlesien 107224
Kathreiner’a kawa słodowa Kneipp’a 107225
Katichizis" 107226
Katich̀ızis abo V ščo v̀ıruje pravoslavnij christija-

nin 107227
Katoličeskaja propaganda v kievskoj eparchii

poslě darovanija 107232
Katolic’ka akc̀ıja ı̀ sv̀ıts’ke apostolstvo 107233
Katolic’ka etika 107235
Katolicka myśl społeczna 107236
Katolicka myśl wychowawcza 107237
Katolicki Chór Kościelny w Cieszynie 107240
Katolicki katechizm dla dyecezyi wrocławskiej

107241–2
Katolicki katechizm mniejszy dla dyecezyi wro-

cławskiej 107243
Katolicki Uniwersytet Lubelski 107245
Katolicki Związek Polek 107252
Katolickie zasady społeczne podstawą przebu-

dowy świata 107308
Katolickie zasady wychowawcze 107309
Katolicy wobec władzy świeckiej 107310
Katolicyzm a rodzina 107311
Katolicyzm, kapitalizm, socjalizm 107312–3
Katolicyzm w świetle psychoanalizy 107836
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KATOLIK Indeks tytułowy KEST-KIND

Katolik świecki wobec hańby cywilizowanego
świata 107316

Katolik w modlitwie czyli Książka do nabożeń-
stwa 107317–8

Katolik wobec projektu ustawy małżeńskiej
107319

Katowanie więźniów politycznych w Polsce
107320

Katowice 107321
Kattowitz, eine Wiege deutschen Geistesschaf-

fens 107329
Kattowitz, Teschen, Mähr.-Ostrau 107330
Kattowitz 1865-1915 107331
Der Kattowitzer Dom 107332
Kawa 107615
Kawaler w obłokach 107644
Kawalerja 107645–6
Kawalerja polska 107647
Kaysiewicz i Semeneńko 107774
Kazania i mowy wyborowe 107798, 107800–1
Kazania i szkice Księży Towarzystwa Jezusowego

107785–9
Kazania na Boże Narodzenie i na uroczystość

107790
Kazania na Tydzień Misyjny w Polsce 107791
Kazania niedzielne, świąteczne i ogólne 107792
Kazania noworoczne 107793
Kazania o Najśw. Marji Pannie Księży Towarzy-

stwa 107794
Kazania o Polskim Czerwonym Krzyżu 107795
Kazania o prasie katolickiej 107796
Kazania o rozwodach 111118
Kazania o sakramencie małżeństwa 107797
Kazania o Świętych Pańskich 107798
Kazania Pasyjne 108108
Kazania, pogadanki i przemówienia religijne

107799
Kazania przygodne 107800–1
Kazania przygodne zbiorowe 107802
Kazania przygodne zbiorowe, wybrane z kazań

107803
Kazania Świętokrzyskie 107804
Kazania t. zw. Świętokrzyskie 107805
Kazania w kościele chrystusowym na pięćdzie-

siątą rocznicę 107806
Kazania wielkopostne 112267

Kazania zbiorowe od uroczystości Wszystkich
Świętych 107807

Kazanie Bernardyna i kilka innych ładnych po-
wiastek 107808

Kazanie i mowy pogrzebowe wygłoszone w dniu
107809

Kazanie na dzień misyjny 107810
Kazanie na dziesiątą rocznicę odzyskania nie-

podległości Polski 107811
Kazanie pożegnalne wygłoszone w dniu Święta

Reformacji 108657
Kazanie Zosi czyli Powołana do prania 107812
Kazimiero Šimonies ir Stasio Varašiaus kūriniu̧

paroda 107834
Kazimierz Krauz 108330
Kazimierz Luboń-Kamieński 107862
Kazimierz Sosnowski inżynier technolog 107863
Kazimierz Twardowski 107864, 110873
Kazio na wsi 107867
Kazka pro rus’kogo duba 107870
Kazočki ta stròıjki dlja malich d̀ıtej 109796
Każdemu wolno kochać 108049
Każdy 108050
Każdy chłop to jest ladaco 108051
Każdy Górnoślązak powinien czytać co mówią,

Wojciech 108052
Każdy radjoamator dąży do najlepszego odbioru

108053
„Kąpiel Darków” na Śląsku austryackim 111350
Kąpiele Luhaczowice na Morawach 108112
Kąpiele powietrzno-słoneczne 108113
Kefir 108157
Kefir i ego svojstva po otzyvam" 108158
Kefir w świetle najnowszych badań naukowych

108159
Ha-keleb

¯
⊃ăšer lô⊃ yād

¯
a⊃ 108182

Kelkaj noveloj el diversaj autoroj 108213
Der kemel un zajn horb 109797
Kenap̄ zāhāb

¯
108491

Kenig Šo⊃el 107369
Dem kenigs onkus 109798
Kennen Sie Russland 108525
Sēp̄er Kerem Šelomo(h) 111917
Keren Kajemet Leisrael 108552
Dos kest-ejdem 108679
Kest-kind 108680
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KÉT Indeks tytułowy KILKA

A két legrégibb magyar nyelv "u nyomtatvány
108692

Ket
¯
er šēm t.ôb

¯
108694–5

40 [keturiasdešimtmetinės]-metinės „Auszros”
sukaktuvės 108709–10

Keturios lekcijos geram ǐssimokinimui puikiai
rašyti 108711

Kędy milczy słońce 107827
Kidoń 109079
Kiedy Mars w wielkiej wojnie szedł 109131
Kiedy skończy się wojna, i jaki będzie 109132
Kieleckie w latach 1926-1930 109162
Kielich zbawienia 109163
Kieliszkowe facecje wymajaczone przez różnych

nietrunkowych, chtóre 109165
Kiepskie czasy 109285
Kiermasz - wystawa Stowarzyszenia Kupców

Polskich 109291
Kiermasz z popisem gimnastycznym i obchodem

„Sobótki” 109292
Kierujcie ładunki na porty Gdańsk-Gdynia

109388
Kierunki organizacyjne oraz ideały wychowaw-

cze we współczesnym 111119
Kierz róży 109389
Kieszonkowa encyklopedya powszechna illu-

strowana 109445
Kieszonkowe aparaty fotograficzne 109020–1
Kieszonkowy podręcznik do egzaminu z hamul-

ców zespolonych 109446
Kieszonkowy śpiewniczek polski z melodyami

109447–51
Kieszonkowy śpiewnik 109452
Kieszonkowy warszawski śpiewnik i deklamator

wojenny 109453
Di kijewer gehejmnǐsen oder Di helden fun kije-

wer 109540
Kilka bardzo ważnych faktów z Pisma Świętego

109592
Kilka głównych zasad rozwoju sztuki 108327
Kilka listów górnośląskich do Pawła Stelmacha

109593
Kilka metod astronomicznego wyznaczania azy-

mutu 108900
Kilka myśli o miłosierdziu na rozpoczęcie Tygo-

dnia 109594

Kilka myśli o zdobieniu wiejskich kościołów
109595

Kilka pieśni narodowych dla młodzieży szkolnej
109596

K̀ılka pojasnen’ do pjesi „Cv̀ıt ščastja” 107775
Kilka praktycznych rad jak zabezpieczyć szyby

przed 109597
Kilka praktycznych uwag o śmigłach 109598
Kilka pytań i odpowiedzi dla ewangelików

109599
K̀ılka sl̀ıv pro pričini nuždi na sel̀ı 109600
Kilka słów Katolika-Polaka o sprawach najżywot-

niejszych 107315
Kilka słów o chrześcijańskich zasadach społecz-

nych 109601
Kilka słów o działalności „Ort’u” 109602
Kilka słów o działalności w Polsce jednej 109603
Kilka słów o flisakowatych (Haliplidae Col.) ziem

109682
Kilka słów o gruźlicy (suchotach) 109604
Kilka słów o maszynach amerykańskich Smith

109605
Kilka słów o ogródkach działkowych 109606
Kilka słów o pielęgnowaniu piękności 109607
Kilka słów o pielgrzymce z Petersburga 109608
Kilka słów o przytulisku uczestników powstania

109609–10
Kilka słów o spółkach 109611
Kilka słów o stanie rodzimego przemysłu che-

miczno-farmaceutycznego 109612
Kilka słów o stosowaniu adrenaliny (Takamine)

109613
Kilka słów o suszarni powietrznej 109614
Kilka słów o sztuce kościelnej Zofji Trzcińskiej-

-Kamińskiej 106499
Kilka słów o tem czem jest lotnictwo 109615
Kilka słów o wodzie zasilającej kotły parowe

109616
Kilka słów o zamku orawskim 109617
Kilka słów o ziołolecznictwie 109618
Kilka słów w sprawie ustosunkowania się władz

109619
Kilka słów wyjaśnienia w sprawie skautingu

109620
Kilka uwag 109621
Kilka uwag dla uczących z Elementarza pol-

skiego 109622
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KILKA Indeks tytułowy KLECHDY

Kilka uwag, które każdy Ślązak przeczytać powi-
nien 109623

Kilka uwag o Krynicy 109624
Kilka uwag o lwowskim Banku Parcelacyjnym

109625
Kilka uwag o oksychinoteinie (trójmetylodwuok-

sychinoksypurinie) 109626
Kilka uwag o opacie Astryku-Anastazym 108944
Kilka uwag o polskim rytmie jambicznym

110874
Kilka uwag (o rzeżączce) 109627
Kilka uwag o stosunkach politycznych angielsko-

-polskich 109628
Kilka uwag o szkolnictwie polskim 110875
Kilka uwag o zasadach racjonalnego zwalczania

wołka 108198
Kilka uwag o zawodowem stanowisku urzędni-

ków kancelaryjnych 109629
Kilka uwag o zdrowiu 109630
Kilka uwag w sprawie leczenia zapaleń dróg

108677
Kilka uwag, z okazyi wniesionego do parlamentu

109631
Kilka ważniejszych preparatów niezbędnych

w praktyce lekarskiej 109632
Kilka widoków Zakładu Ogrodniczego C. Ulrich

Warszawa 109633
Kilka wierszy z Dubiecka 109634–5
Kilka wyjaśnień w sprawie drwalnika znaczo-

nego Xyloderus[!] 108192
Kilka zagadnień spółczesnych z życia katolic-

kiego 109636
Kilka zdań o napojach alkoholowych 109637–8
Kilkanaście prawd o alkoholu 109639
Kim 109799–804
Kim jesteś? Litwinem czy Polakiem 109645
Kinder aus aller Welt 109670
Der kinder-deklamator 109671–2
Die Kinder der Heiligen Schrift 109673
Kinder-Frajnd. Wyd. B 109822, 109871–2
Kinder-Liederbuch 109674
Kindertaufe 109675
Kinematograf dydaktyczny 109689
Kino w karykaturze 109742
Ha-kinôr 109743
Kipšas pintinėje ir Dvi žuvėjos 109896
Die Kirche in Szarlej 109897

Kirche, Volk und Staat in Polen 109898
Kirchen-Chronik des Kirchenkreises Karthaus-

-Kartuzy 109903
Die Kirchen der Tschechoslowakei 109904
Kirchen-Ordnung der St. Barbara-Pfarrei in Kró-

lewska-Huta 109905
Kirchenchronik der evangelischen Gemeinde

Deutsch Lissa 109906
Die Kirchengemeinde und Synodalordnung für

die Provinzen 109907
Kirchenordnung für die Unierte Evangelische

Kirche 109908
Kirchenpass 109909
Das Kirchenwesen der evang.-luth. Kirche zu

Wilna 109910
Die Kirchenzerstörungen der polnischen Regie-

rung 109911
Die Kirchlichen Zustände im Bistum Wilna

109917
Kiwon 110314–5
Klad" solnečnago ozera 110371
Klad" v" poljusnom"morě 110372
Klad" v" vulkaničeskich" gorach" 110373
Klarysew 110466
Klasa robotnicza wobec carskiego prawa ubez-

pieczeniowego 110467–8
Klasa 4 110469
Klasificirtes aforizmen-zamelbuk

¯
110470–1

Klassifikation der Liegenschaften für die Grund-
steuer 110524

Klassifikationsregister der auf den Flussgebieten
der Elbe 110525

Klasy j walka klasowa na obecnym etapie 110526
Klasyczna Szkoła Tańców nr 2 110527
Klasyfikacja szczegółowa wydatków Wydziału

Drogowego 110528
Klasyfikacja uczniów i uczenic szkoły 5-klasowej

mieszanej 110529
Klasyfikacja uczniów sześcio-klasowej szkoły

męzkiej w Krośnie 110530
Klasyfikacja uczniów 6-klasowej szkoły męzkiej

w Krośnie 110531
Klasztory karmelitanek bosych w Polsce, na Li-

twie 110532–4
Klątwa z zaświatów 110591–2
Klechdy 110604–8
Klechdy skandynawskie 110609
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KLEIDER Indeks tytułowy KŁAMSTWA

Kleider machen Leute 108232
Kleine Bibliothek der „Krakauer Zeitung” 111165
Eine kleine Sammlung deutscher Volkslieder

110846–7
Kleine Texte für Vorlesunger und Übungen 109907
Kleiner Führer durch die königliche Hauptstadt

Krakau 110915
Kleiner Führer durch Krakau und Umgebung

110916–7
Kleiner Katechismus der katholischen Religion

110918–9
Kleinpolnische Landwirtschaftsgesellschaft

110935
Klej malarski „Sichel”, jego technika i zastosowa-

nia 110945
Di klejne mat.be⊂je 110954
Klejnot królewny 108691
Klejnoty amazonki 110978
Klejnoty i moda 110979
Klejnoty Krakowa 110769–73
Klejnoty poezji polskiej 110980
Klemensów i Szczebrzeszyn Cieszynowi 111085
Klerykalizm 111126
Klęska obmowy 111190
Klęska pożarów w Polsce i akcja przeciwpoża-

rowa 111191
Der klient bajm fotografist 111219–20
Klimatyka Worochta 111313
Klimatyzacja 111314
Klinika chirurgiczna Uniwersytetu Stefana Bato-

rego w Wilnie 111558
Klinika chorób dziecięcych Uniwersytetu Stefana

Batorego 111559
Klinika chorób wewnętrznych 111560–2
Klinika dermatologiczna U. J. K. we Lwowie

111563
Klinika neurologiczna Uniwersytetu Stefana Ba-

torego w Wilnie 111564
Klinika oczna Uniwersytetu Stefana Batorego

w Wilnie 111565
Klinika Oto-laryngologiczna Uniwersytetu Ste-

fana Batorego w Wilnie 111566
Klinika położniczo-ginekologiczna Uniwersytetu

Stefana Batorego w Wilnie 111567
Ključ do esperanta 111630
Ključ" k" učebniku „Talmud" Tora” 110366
A klorer entfer 111713

Klostero muhros 111752
Klub garbusków 111770
Klub idjotów 111772
Klub jedwabnej wstęgi 111774
Klub Lekarski T-wa Miłośników Wiedzy i Przy-

rody 111780
Klub milionerów 111787
Klub Narodowy o gospodarce rządu 111790
Klub Narodowy o rewizji Konstytucji 111791
Klub Narodowy przeciw umowom z Niemcami

111792
Klub Państwowców Polskich 111796
Klub settra angielskiego w Polsce 1932-1936

111817
Klub spirytystów 111818
Klub Sportowy Warszawskiej Y.M.C.A. 111833
Klub szaradzistów w Warszawie 111839
Klub ślepych graczy 111843
Klub trzynastu 111849
Klub zbrodniarzy 111860
Klucz do esperanta, przy pomocy którego na-

uczyć 111864
Klucz do handlu z Polską 111865
Klucz do nieba 111866–70
Klucz do obliczania dodatku za wyższe studja

111871
Klucz do określania sproszkowanych surowców

roślinnych 111872
Klucz do oznaczania zwierząt kręgowych ziem

polskich 111873
Klucz do oznaczania zwierząt ssących krajów

polskich 111874–5
Klucz do „Powszechnej Klasyfikacji Dziesiętnej”

111876
Klucz do różańca 111877
Klucz do układania depesz rolniczo-meteorolo-

gicznych 111878
Klucz do układania telegramów klimatologicz-

nych oraz klucz 111879
Klucz do wrót tajemnicy 111880
Klucz morski do układania telegramów meteoro-

logicznych 111881
Klucz procentowy 111882
Klucze meteorologiczne 111883
Der kluger h. aver un ratgeber in lebn 111925
Kłamliwe obiecanki 112017
Kłamstwa „Marmeladki” 112018
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KŁAMSTWO Indeks tytułowy KOSZYKARNIA

Kłamstwo zza grobu 112019
Kłopoty panny Muszki 112103
Kłosy ojczyste 112218–9
Kłusownicy 112235–6
Kłusownik 112237
Knihovna Numismatického Časopisu Českoslove-

nského 107371
Kobieta 108717
Kobieta i jej wdzięki 112208–9
Kobiety, kartki wyborcze to wasza broń 112240
Kochaj 109691–2
Kochałem cię 110320
„Kocham i cierpię” 111639
Kodeks postępowania karnego 109769
Kodeks wyborczy 111446
Kodeks Zamoyskiego na tle stosunków ko-

ścielno-państwowych 109754
Kolbija i kolbijczycy 110415
Kolegiata pod wezwaniem Wniebowzięcia Naj-

świętszej Marii Panny 109574
Kolegium księży dominikanów w Sejnach

112039
Kolej Górny Śląsk - Gdynia jako najpilniejszy

109080
Kolenda [Inc.: „Gwałtu! gwałtu! pastuszkowie”]

107910
Kolenda „Mości gospodarzu” 107910
Kolendy 110804
Kolumb Tel-Awiwu 111759
Kołysanka 110611
Kołysanka motyla 110612
Komasacja i parcelacja 112011
Komasacja jako podstawa naprawy ustroju rol-

nego 108930
Komiczne A B C 108784
Komitet Obywatelski a sprawa odbudowy kraju

112043
Kommersant 107399
Komory wewnętrznych palenisk kotłowych

111160
Kompozycja „Dziadów” części trzeciej 110876
Komunikacja lotnicza 111993
Komunikat - Chemiczny Instytut Badawczy 111470
Komunikat - Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział In-

formacji Naukowej. Seria 2 107213

Komunikaty „Pioniera” S-ki Akc. dla Poszukiwania
i Wydobywania Minerałów Bitumicznych. Seria B
110924–9

Komunizm 108216
Konfitury, kompoty i inne konserwy owocowe

109470–1
Konie 111940
Koniec świata 107626
Konrad Krzyżanowski (1872-1922) 106850
Konspekt historji artylerji 109349
Konspekt wykładów budowy i utrzymania dróg

żelaznych 111612
Konstanty Wojciechowski jako badacz literatury

polskiej 110877
Konstituc̀ıjnij statut Katolic’köı Akc̀ı̈ı Ukräıns’köı

Molod̀ı 107234
Konstytucja a Kościół Katolicki 111396
Konstytucja Trzeciego Maja 108785–6
Konsum-ferajnen 107545
Di konsum-genossenšaften 107546
Kontrola w przemyśle restauracyjno-kawiarnia-

nym 110988
Kontrola wewnętrzna w polskiej administracji

rządowej 111664
Die Kontrolle der Hydrosulfitküpe 109234
Konwent dominikanów w Sejnach 112040
Kooperacija 111248
Kooperacje un socjalizm 108515
Koopèratyŭnaja B̀ıbl̀ıjat̀eka 111417
Kooperatywa w szkole 111906–7
Kooperatywa w szkole ludowej 111908
Kopciuszek 107683
Kopernikus und Galilei und ihr Kampf 110194
Kopytko i Kwak 110161
Kora mózgowa w świetle badań chirurgii 111173
Korelacja języka polskiego z historią w klasie

109525
Korespondencja rolnicza 112210
Korespondencja rzemieślnicza 112211–2
Korniki (Ipidae) zbiorów Działu Entomologicz-

nego Państwowego Instytutu 108193
Koronka do Ducha Świętego 107751
Korówka wełnista i jej pasorzyt[!] Aphelinus mali

107737–8
Kosmetyka zębów i jamy ustnej 110830
Koszykarnia w Serocku 108776
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KOŚCI Indeks tytułowy KUMYS

Kości zwierzęce gładzone, domniemane łyżwy,
z okolic 109298

Kościół katolicki a posłannictwo narodu 112114
Kościół OO. Dominikanów w Tarnopolu i jego

110774
Kościół ś.ś. Piotra i Pawła w Krakowie 110775
Kościuszko we Lwowie w r. 1792 109755
Kot, który chodził własnemi drogami 109805–6
Kotek Lusterko 108233
Kotły okrętowe, ich obsługa, uszkodzenia i na-

prawy 110133
Kotuko 109807
Kórnik i Rogalin 109575
Kózki Polski (Cerambycidae Poloniae) 109683
Kraft un liebe 107374
Kraina pustego grobu 111437–8
Krakovský trubač 108371
Krakowiak 107911–3, 107953
Krakowiak (Daleko, daleko...) 107906
Kraków 110776
Kraniologische Beiträge zur Systematik der gel-

ben Rosse 111341
Krasicki jako przeciwnik literatury dworskiej

110878
Kreml̀ıvs’kij Al̀ıbaba ı̀ jogo „40 rozb̀ıjnik̀ıv”

108550
Kritische Bemerkungen über die Germania Ma-

gna 108979
Król słonko, gwiazdy i sieroca łza 109245
Król Szlome chorowany 110232
Królewicz Kędziorek i królewna Perełka 110159
Królewicz Marko w historji Serbji 107684
Królewski klejnot 109808–9
Królowa dziewic 108767
Królowa Jadwiga i sprawa jej beatyfikacji 112041
Krótka wiadomość o dziejach Uniwersytetu Wi-

leńskiego 112157
Krótka wiadomość o kościele Świętego Ducha

107752
Krótki dialog 107025
Krótki przegląd naturalnych bogactw Gruzji

107610
Krótki przewodnik po Inowrocławiu 108030
Krótki wykład historii kościelnej 107241
Krótkie wskazówki nauczania gry w koszykówkę

112259

Krótkie zestawienie dotychczasowych wyników
badań nad bibljografią 108198

Kruseman’s Muziekbibliotheek 110731
Krwawe drogi 110147
Krwawy step 108633
Krypta Królewska Bazyliki Wileńskiej 105865
Krytyczne uwagi o drugim wydaniu Roździeń-

skiego Officina 111201
Krytyka krytyki 111651
Krytyka materializmu dziejowego 107453
Krytyka polityki żydowskiej 107438
Kryzys gospodarczy a przedstawicielstwo zawo-

dowe 108443
Krzyk w nocy 109093
Krzywa hipsograficzna Australji 112263
Krzywda wdowy i sieroty 109554
Ks. Andrzej Fedukowicz 111439
Ks. Bosko 108554
Ks. Hugo Kołłątaj 109756
Ks. Stanisław Stojałowski i jego działalność spo-

łeczno-polityczna 108054
Ksiądz Jan Ścisłowski 111516
Książeczka narzędziowa 108420
Książęce noce 108634
Książka dla dzieci w Czechosłowacji 106683
Książka do czytania 108828–33
Książka pracy z gieografji 110190–1
Książka rachunkowa kobiety polskiej 109472
Książki Ciekawe 108308, 109826
Książki dla Wszystkich 107443, 108453–4, 109589,

109878, 109881, 110035, 111455
Książki Ignisa 108238
Książnica Nowego Życia. Seria 2 107572
Książnica Zamojska 110337
Książnica Żołnierza Polskiego im. Tadeusza Kościuszki

107621
Księga dżungli 109810–5
Księga puszczy 109816–9
Księgi Życia i Ducha - Wydawnictwo M. Arcta

111904
Ku Bogu 109405
Ku czemu zmierza dzisiejszy świat 111608
Ku odbudowie 111440
Kuchnia powojenna 109473–4
Kultūros ir Švietimo Sekcijos Leidinys 111233
Kumys 110567
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KUPLETY Indeks tytułowy LEKARZE

Kuplety i monologi Przyjaciela (Adolfa Kitsch-
manna) 110229

Kuplety najnowszych dziesięciu operetek Przy-
jaciela (Adolfa Kitschmanna) 110230

Kurs kawalerji 110750
Kurs nauki języka francuskiego metodą gramo-

fonową 109196
Kurs wstępny nauki śpiewu 107914–20
Kursovyja zapiski o priměneǹıi grimma v" sysk-

nom" 111414
Kursy Elementarne dla Dorosłych 108835–7
Kursy Korespondencyjne Państwowego Seminarium

Nauczycielek Rzemiosł w Warszawie 112174
Kursy Rolnicze im. St. Staszica 111738–9
Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Straży Le-

śnej. Część Letnia 111736–7
Kuszenie ks. Józefa w r. 1809 109757
Kuzynek Stach 110250
Kvartal’nik Vı̀stnika 108549
Kwaśne mieszanki mleczne w dietetyce niemow-

ląt 110014
Kwestja narodowościowa w Rosji 107547
Kwestya rolna 107548–9
Kwestja rolna w Rosji 107550–1
Kwestja słowacka w przededniu rozstrzygnięcia

109325
Kwestya syońska na uniwersytecie 109176
Kwestja żydowska w Polsce 109326
Kwestionariusz do badań nad krajobrazem

111278
Kwestyonaryusz szczegółowy w sprawie ho-

dowli bydła krajowego 110663
Kwiatuszek boży 108066
Kwiatuszki na boso, czyli Nie kochaj swoje

110231
Kwiaty dalekie 107828
Kwiaty młodości 112099
Kwitnący cierń 110148

The L. P. Stone Lectures 108220–1
Lachinsland Allerlei Lustiges 109399
Ladislas Natanson 110651
Die Lage der Arbeiter im Steinkohlenbergbau

Deutsch 108555
Laicy w Kościele Chrystusowym dawniej i obec-

nie 110009
Laleczka 110251

Die ländlichen Kreditverhältnisse im ehemaligen
Galizien 108354

Landlose Polen 109282
Das landwirtschaftliche Genossenschaftswesen

in Polen 112024
Las a powodzie 111725
Las jako państwowotwórczy czynnik przyrody

111310
Las - żywiciel ludzkiego ducha 111311
Lasy Żywiecczyzny, ich teraźniejszość i prze-

szłość 107728
Latarnia (Kraków ; 1900-1912) 108344, 108349,

112238
Lauda Sion 111211
Sēp̄er Lêb

¯
⊃ād

¯
ām 111221

Sēp̄er Lêb
¯
⊃aryē(h) 111222

Sēp̄er Lêb
¯

śāmēah. 111223
Leben des Veit Stoss 106083–4
Lebky a kosti ze staropražských hřbitov °u 111342
Leçons de français 109197–213
Leczenie nagminnego zapalenia opon mózgowo-

-rdzeniowych wstrzykiwaniami para-amino-
-benzeno-sulfamidu 110015

Leczenie organicznemi preparatami fosforu
111174

Leczenie powiększonych gruczołów szyjnych
(lymphomata colli) 111175

Leczenie złamania trzonu kości udowej wycią-
giem Steinmanna 108639

„Legenda” 108763
Legenda Montpeltier 108693
Legenda o narodzie Wiślanów 109066–7
Legenda o orłach gdańskich 109569
„Legenda o szczęściu” 110613
La légende de Birouta, prêtresse lithuanienne

109281
Legendka o tańcu i wybór poezyj 108234
Legjony 110252
Leguminy gorące 109475
Leǐsu un poļu laikmets Livonijā 107519
Das Leitvermögen der Chloride in geschmolze-

nem Antimonchlorür 111074
Lek jako wartość 112242
Lekarze i aptekarze w Lublinie na schyłku

108569
Lekarze jako dowódcy oddziałów powstańczych

w 1863 111948
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LEKARZE Indeks tytułowy ŁATWA

Lekarze w powstaniu 1863 r. polegli 111949
Lekarze-zesłańcy po powstaniu 1863 roku

111950
Leki na ździeki 111417
Lekka atletyka 111326
Lekkoatletyka 112223
Lektura Angielska 108397–9
Lengyelország a magyar sajtóban 108621
Lengyelország és az Andrássyak 108622
Leon Pinsker 110025
Sēp̄er Lešôn limûd

¯
ı̂m 111926

Lever de la lune 110934
Licealna Biblioteczka Filozoficzna 111370
Liczebnik główny w polszczyźnie literackiej

111042
Lidi 109973
Lietuva 111249
Lietuviu̧ Draugijos Aukštu̧ju̧ Maskvos Mokyklu̧

Moksleiviams Šelpti Leidimo Komisijos Leidinys
111248

Lietuviu̧ kalbos sintaksė 111250–3
Lietuviu̧ Mokslo Draugijos Leidinys 111250, 111254,

111265
Lietuviu̧ senobės bruožai 111254
Lietuvos istorija 111233–42
Lietuvos žemės valdymo istorija (iki lenkmečiu̧)

111255
Liga Narodów i III Międzynarodówka 109657
Likwidacja majątków niemieckich według trak-

tatu pokoju 109327
Lili - jedna z nas 108713–4
Linai - ūkininko pinigai 108410
Linia zasilająca wysokiego napięcia 35 kV War-

szawa 108931
Linje polowe w tablicach i rysunkach 108416
Die linke Herzkammer als Herdsitz des Hista-

minschocks 111593
Lira 108508–10, 108512, 110318
List 110730
List otwarty 112243
List otwarty do Józefa Piłsudskiego 111135
List otwarty do posła Kossydarskiego 109555
List otwarty do przeciwników Polskiego Pomorza

110051
List pasterski 108669
List pasterski biskupa tyraspolskiego Józefa Aloj-

zego Kesslera 108670–1

Listi z nad Čornogo Morja (do sina) 110169
Listy Imć Pana Grzegorza Kątskiego do Filhar-

moniey 108129
Listy Mazziniego do Adama Sapiehy 1864-1865

109276
Listy św. Katarzyny Sienneńskiej do błogosławio-

nego Rajmunda 107026
Listy włoskie (1860) 110345
Listy z dworu wiejskiego 109728
Listy z Japonii 109820–1
Literatura polska dla klas wyższych szkół średnich

ogólnokształcących 110907
Literatura polska dla klasy 1 liceów ogólnokształcących

110908–9
Literatura polska dla klasy 2 liceów ogólnokształcących

110910
Literatura Skandynawii 111084
Literaturen der Slawischen Völker 110889
Literaturno-Naukova B̀ıbl̀ıoteka 110940
Litka 108067
La Lituanie russe 111256
Liturgja ślubu 111397
Litwa - jej mieszkańcy i granice 111257
Litwa starożytna 111258
Die lodzer Textilindustrie in der Krise 111762
Logarytmy 111312
Logika i medycyna 107440
Lord Lister, Tajemniczy Nieznajomy 110978, 111774,

111787
Lot 107921
Lublin i Lubelskie w ostatnich latach Rzeczypo-

spolitej 108570
Ludność polska ZSRR a wybory 111756
Ludzie i praca 110461–4
Ludzie pod szyfrą 107829
Luneta astronomiczna (refraktor) 109022
Lupus erythematodes a auroterapia 108641
Lustspiel-Ouverture 108187
Luthers Kleiner Katechismus mit Erklärung und

Wiederholungsfragen 108612–4
Lutine 109989
Lutterworth Library 108221
Lwowianka 110253–4
Lwów 109758
Lyra 108115, 108117, 108188

Łatwa i praktyczna szkoła na flet 111456
Łatwa i praktyczna szkoła na klarnet 111457
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ŁĄKI Indeks tytułowy MEDITATIO

Łąki Ogniska Kultury Rolnej w Zemborzycach
107886

Łużna i jej spółdzielczość 111331

Ma⊃ămar ⊃Ester 111918
Machbett czyli Duch banku 110236
Maciuś-Prezes 110105
Ma⊂ebārôt

¯
109653

Magnificat 112115–6
A Magyar-Lengyel Könyvtár 108620, 108622,

108624
Magyar-lengyel közös határ 108623
Ma⊃jmorim jeqarim ⊂al pi mošel u-melice 112163
Majn jidǐs buk

¯
108034–42

Ma⊂j́selek
¯

109822
Majster do wszystkiego 108576
Maksima i minima w dziedzinie geometrii

108593
Maksymiljan Antoni Piotrowski 106805
Malarstwo i rysunek 111490
Malarz słońca i uśmiechu 105867
Maleńka Katy 109701
Mała apostołka pracy Lenka Dąbrowska 109406
Małe solfeggio 107922–47, 108007
Małopłytkowość (Thrombopenia) 110831
Małżeństwo sakramentem 111398
Małżeństwo Władysława Łokietka 112075
Małżeństwo wzorowe 107849
Mandolinista 107046, 107086–7, 107096, 111718
Manifest ludu 110805
Manko - wódz peruwiański 109722–3
Mańka 110255–6
Map̄teah. le-sēp̄er ha-h. inûk

¯
„Talmûd

¯
Tôrā(h)”

110366
Marche grotesque 110755
Marcyna 108885–6
Margrabia 110149
Marya jako matka niebieska naszego życia po-

bożnego 109940
Marja Piłsudska 108571–2
Mar̀ıavity 108553
Maritainowa analiza stosunku filozofii moralnej

do teologii 112231
Marka polska a drożyzna i przeciwdziałanie

111228
Mark̀ıza O... 110940
Marnie - nie marnie 109268
Marnotrawcy miłości 109094

Marsz Hallera 110538
Marsz Związku Narodowego Polskiego

108118–9
Marzenia z dziedziny finansowej gospodarstwa

społecznego niepodległej 112056
Masaryk a Polska 109328–9
Maszynki na linię 108492
Maszyny Powersa i system kart dziurkowanych

108589
Sēp̄er Mat.

e⊂amê Yis.h. āq 110019–20
Materialien zur Paläozoologie der diluvialen

Säugetiere Polens 109299
Materiały do fauny przylżeńców (Thysanoptera)

Polski 108194
Materjały do monografji miasta Lipna 108253
Materyały do paleontologii dyluwialnych ssa-

ków ziem polskich 109300
Materyały do paleozoologii dyluwialnych ssa-

ków ziem polskich 109301–4
Materjały do poznania fauny czerwców (Cocci-

dae) Podola 107739
Materjały do projektowania i obliczania bezprze-

gubowych łuków 112224–5
Materiały do Referatów, Odczytów i Pogadanek o Spół-

dzielczości - Związek Spółdzielni Rolniczych i Za-
robkowo-Gospodarczych RP 109140

Materyały etnograficzne z południowo-zachod-
niej części powiatu limanowskiego 111202

Materjały w sprawie ruchu ludności m. Barano-
wicz 109516

Materjały wybuchowe 109568
Materiały - Zjednoczenie Zrzeszeń Rodzicielskich

w Polsce 109619
Materinsk̀ı sl’ozi 107777
Materyalizm ekonomiczny 108328
Matka i dziecko 108718–9
Maugli’s brider 109823
Sēp̄er Mazkeret

¯
šēm ha-ged

¯
ôl̂ım 110959–60

Sēp̄er Māzôn rûh. an̂ı 111217
Mądry Kituś 108787
Measurements by the interferometric method

108150
Measurements on the thermal expansion of Jena

108151–2
Medicamenta praestantia 110568
Meditatio passionis Dominicae per horas canoni-

cas distributa 110680

641



MEDYCYNA Indeks tytułowy MITTELALTERLICHE

Medycyna w Monografiach, Wykładach Klinicz-
nych i Poglądowych Pracach Naukowych 110831,
110833, 110838

Meilės auka 111194
Meine Kräuterkur 111304
Meine Kräuterkur bei Lungenschwindsucht

111305
Mejdľse gezangen 109676
Melē⊃at

¯
⊃ēb

¯
en 110331

Meljoracje w Republice Czeskosłowackiej
108867

Melodje do zbioru ułożone do grania 110535
Memoiren der Kaiserin Katharina 107018–9
Memoiren und Chroniken 107014–7
Memoirenbibliothek. Serie 2 106994–7013
Memoirs of Catherine the Great 107020–1
Memories of a shipwrecked world 110966–7
Mendele Mojk

¯
er Sforim (Š. J. Abramowič) 1836-

-1936 108043
Menja cholodnym" ljudi nazyvajut" 110321
Der Mensch 111371
Menuet 109989
Mesyanizm narodowy w systemie Krasińskiego

110879
Metafizyka Kanta w świetle polemiki neokanty-

stów 109345
Meteorologia ogólna 110829
Methods in further control of tuberculosis

109713
Metoda ilościowa w badaniach nad historją kul-

tury 111343
Metodičǹı vskaz̀ıvki do navčannja gramatičnich

znan’ 110174
Metodik fun jidǐser šprak

¯
108044

Metody i kierunki w etnologii ze stanowiska
110570

Metodyka nauczania głosowni opisowej w gim-
nazjum 111043

Mewy 107948
Meždu molotom" i nakoval’nej 110958
Meždunarodnaja politika noveǰsego vremeni

v dogovorach, notach 111634
Meždunarodnye pravila sdelok CIF 108169
Mężczyźni dokoła Eweliny 107664
Michał i Konrad, dwaj dyktatorzy kancelaryi

wielkopolskiej 108945
Mickiewicz 110880

Mickiewicz et son épopée nationale 110881
Mieczysław Karłowicz 108764
Miesiąc św. Józefa 108768
Mieszanki ziół leczniczych aptekarza Józefa Kla-

beckiego 110326
Mieszany trybunał wobec likwidacji majątków

niemieckich 109330
Między Wisłą a ujściem Dunaju 109972
I Międzynar. konferencya w sprawie badania

raka 111176
Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce

108533
Międzynarodowy Związek Mleczarski i II-gi Mię-

dzynarodowy Kongres 110664
Mı̀j sv̀ıt 108598
Mikrobiologia rolnicza 107768
Mikrophotometrische Messungen des Veränder-

lichen SU Draconis 108901
Mikroskop 109023
Milknące echa 107660–1
Sēp̄er Milû⊃ê ⊃ēb

¯
en 110331

Milû⊃ı̂m le-sēp̄er Deb
¯
ar hălāk

¯
ā(h) 110332

Miłkowski i Galicja 109277
Miłość 110257
Miłość a etyka 108720
Miłość bez grosza 109112
Miłość i małżeństwo 108721–2
Miłość komsomołki 108696
Miłość radosna 109545
Sēp̄er Minh. at

¯
Yôsēp̄ 111911

Miqrā⊃ ša⊂ăšu⊂ı̂m 110362
Mircze 112045
Mirtowy wianuszko czyli Trzy cybulki 110232
Miscellanea społeczno-ekonomiczne 108458
Misecznik dwuguzek (Lecanium bituberculatum

Targ.) 107740
Misje ludowe 112268
Miss Ket, morderca i inne nowele 111136
Missa in honorem st. Adalberti e. m. 110806–7
Missa in honorem st. Adalberti ep. 110808
Mistrzowska gra w warcaby 110652
Mit Büchse, Spaten und Ochsenstrick in Südvest-

-Afrika 110552
Mit ponim cu zik

¯
108167

Mit Warny 111129
Das mittelalterliche Volksschauspiel in Schlesien

110406
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MITTLERE Indeks tytułowy MOWA

Die mittlere Bronzezeit in Schlesien 110752
Mleko z punktu widzenia hygieny 110211
Młodzi Ulubieńcy Jezusa 109405–9, 109411–2
Młodzież a praca zawodowa w świetle ankiet

108664
Młynówka królewska w Krakowie 112044
Mniejsze gry 111327–8
Mocarzowi pracy, wiersz na cześć radcy szkol-

nego 109242
Modern Military History Series 108131
Modern Rhythm 107107, 107110
Die moderne Tuberkulose-Bekämpfung und ihre

Waffen 111306
Moi wielbiciele 110258–9
Moim" druz’jam" 108630
Moja Biblioteczka (Warszawa) 109877
Moja książeczka 111909
Moja Książnica 110066
Moja przyszła żona 111399
„Mojaś ty, moja” 110260
Moje dzieciństwo 112198
Moje Książeczki 108341, 108345–8, 108350–1,

109827–30
Moje przeżycia sportowe 111594
Mojżesz Hess 110026
Momenty podporowe belki ciągłej 111994
Mon ange 110763
La Monaca di Cracovia 108567
Monachium i wystawa sztuki mahometańskiej

1910 110777
Di monark

¯
ǐse un parlamentarǐse zelbst-heršung

107552
Monismus und Pädagogik 111372
Der Monismus und seine philosophischen Grun-

dlagen 111373
Monistische Einheitsbestrebungen und katholi-

sche Weltanschauung 111374–5
Monografia przemysłu metalowego w Galicji

106256
Monografie w Zakresie Dziejów Nowożytnych

109752
Monografja Cieszyna i okolicy 111714
Monograph - Birmingham Information Service on Sla-

vonic Countries - Poland 109746–7
Monokl i dwie podwiązki 109951
Mora 108174
Moratorjum dla rolników 110913

Morderca na statku 109702–3
Morfologia i dyluwium doliny Dunajca od Pienin

111279
Les Morisques 110717
Morphologisce[!] und experimentelle Untersu-

chungen ueber das sympatische 110187
Die morphologischen Veränderungen des Darm-

kanals 110710
Morze 108294
Morze - to potęga Polski 110316
Mosiek i Rachela na „Weselu” - Wyspiańskiego

107437
Mosty pojazdowe 110686
Moszek z Małki pięcz kawałki czyli Dobry

110233
The motion of the periodic comet Kopff 108902–3
Motoryzacja Polski w świetle prawdy i faktów

112106
Motyle 107325
Motylek 107850–1
Mowa ku uczczeniu jenerała Henryka Dąbrow-

skiego wodza 112117
Mowa na pogrzebie Elizy Orzeszkowej w Grod-

nie 109535
Mowa na uroczystem nabożeństwie w 100-letnią

rocznicę 112118
Mowa żałobna, którą na nabożeństwie żałobnem

112119
Mowa żałobna, którą na pogrzebie 112120
Mowa żałobna którą przy spuszczeniu zwłok ś.p.

112121
Mowa żałobna którą wygłosił przy zwłokach

112122
Mowa żałobna, którą wypowiedział przy trum-

nie 110809
Mowa żałobna na nabożeństwie pogrzebowem

za duszę 112123
Mowa żałobna na nabożeństwie żałobnem za du-

szę 112124
Mowa żałobna na pogrzebie ś.p. Adama 112125
Mowa żałobna na pogrzebie ś. p. barona 112126
Mowa żałobna na pogrzebie ś. p. ks. 111400
Mowa żałobna na pogrzebie ś. p. Ofelii 112127
Mowa żałobna na pogrzebie ś.p. Władysława

112128
Mowa żałobna na pogrzebie ś.p. x. Leona 112129
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MOWA Indeks tytułowy NAJNTER

Mowa żałobna na pogrzebie śp. hr. Zygmunta
112130

Mowa żałobna na pogrzebie śp. ks. Kazimierza
112131

Mowa żałobna nad zwłokami śp. x. Józefa
112132

Mowa żałobna wygł. nad trumną śp. 112133
Mowa żałobna wygłoszona na nabożeństwie ża-

łobnem 112134
Mowa żałobna wygłoszona na pogrzebie 112135,

112137–8
Mowa żałobna wygłoszona na pogrzebie ś.p. Julii

112136
Mowa żałobna x. Józefa Kłosa na eksportacyi

112139
Mowy żałobne 112140
Mój dawny kochanek 107056
Mój elementarz 108834
Mój ideał 110261–2
Mój system 109930
Mój system tajemny 109931–3
Mój ulubiony światek 108788
Mów mi ty 107062
Mrówki 108693
Msza do Ducha Św. 110810
Msza ku czci św. Wojciecha, biskupa 110811
Msza pasterska 110812–3
Msza polska 110814
Msza polska „W tej świątyni” 110815–6
Msza święta na dzień Pierwszej Komunji 109460
Msza Wielkanocna na 4 głosy równe 110817
Mučeniki 107821
Mulatka Joanna 107627
Muravjovo laikmetis Lietuvos žemės ir žemininku̧

istorijoje 111259
Musikalisches Universum 108123
Mūsu̧ kovos del Vilniaus 111260
Musztra 111329–30
My a kobiety 111401
My kobiety 108893
Die Myelogonie als Stammzelle der Knochen-

markszellen 110832
Myologia czyli Nauka o mięśniach ciała ludz-

kiego 107436
Mysia wieża i inne polskie podania 108789
„Myśli pokoju, a nie udręczenia” 112141
Myśli rymowane 109271

Myśli św. Katarzyny Sieneńskiej 107027
Myśli ulotne 110951

Na czarodziejskiej górze 108790
Na drodze do powstania Trybunału Koronnego

112060
Na drugiej półkuli 112142
Na dziejowej fali 110212
Na Madagaskarze 108056
Na marginesie dyskusji w sprawie „celi Konrada”

112152
Na marginesie „Genealogji Piastów” 108946
Na marginesie pracy prof. ks. dr. Józefa Kruszyń-

skiego 107723
Na podbój świata 109720–1
Na południowych rubieżach Polski 109576
Na przełomie stosunków gospodarczych 110430
Na putjach k konfederacii Kavkaza 107611
Na słonecznej drodze 108110
Na strunach duszy 108769
Na szlaku spółdzielczym 107842
„Na twoje zaręcyny”[!] 110614
Na wakacje 110984
Na zgubionym kursie 109704–5
Na zielonej wyspie 108133
Na zmartwychwstanie Pańskie 110818
Na 50-lecie pracy Piotra Drzewieckiego

110431–2
Nabożeństwo całoroczne dla katolików

111654–5
Nad wielkiem morzem 107949
Nagrobek Jan Ścibora w Budzie 109434
Naj grojs-wisenšaftlek

¯
fremd-werter-buk

¯
111616

Naj grojs-wisnšaftlek
¯

fremd-werter-buk
¯

111617
Najbliższe cele pracy gospodarczej 110433
Najdawniejsza stolica litewska 108980
Najdziwniejszy z romansów pani Sand 109513
Dos naje lid wi nemt men Zlatkelek

¯
110381

Najemnicy w wiekach średnich i w epoce 107553
Najer praktǐser jidǐs-pojlǐser folks briwnšteler

111618–24
Najlepszy cymes od panienki 110236
Najmłodsi arystokraci albo Gawędy byłego kel-

nera 107852
Najmniejsze radioodbiorniki 109024–6
Najnowsze Przygody Elmo Lincolna Światowej Sławy

Awanturnika, Akrobaty i Detektywa 111770
Der 9-ter [najnter] nowember 108295–6
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NAJPROSTSZA Indeks tytułowy NEUE

Najprostsza droga 109407
Najstarsza Księga Sądu Najwyższego Prawa Nie-

mieckiego 112061
Najważniejsze błędy w wychowaniu niemowlę-

cia 109709–10
Najważniejsze Zagadnienia Szkół Dokształcających

Zawodowych 112174
Nalewki i likiery 109476
Napędy silnikowe do wyłączników olejowych

wysokiego napięcia 110762
Napoleon I 109899–900
Napoleon i jego ludzie 109167–8
Napoleonkalender und Gedenkbuch der Befre-

iungskriege 109901–2
Naprzód 111426
Naprzód ciebie wspomina 110323
Naprzód czasie 105826–7
Naprzód śpiewacy 109661–3
Naputstvennoe slovo vojnam, uchodjaščim v za-

pas armii 110048–9
Narečena z̀ı San-Domı̀ngo 110941
Narkoza 107063
Narodǹı p̀ısǹı z akordami 109562
Narodnja B̀ıbl̀ıoteka (Kolomija) 109966–7
Naród Sobie! 111123
Narzecze wsi Borki Nizińskie 111203
Naši inorodcy i inověrcy 107607
Nasi suwereni 107853
Nasi wielcy wodzowie XVI i XVII w. 111645
Nasi wieśniacy 111123
Nāš̂ım 110335
Nasionka-wędrowniczki 110105
Nasz powiat 111320
Nasz przemysł naftowy w rozrachunku z Austryą

109177
Nasz sztandar 110538
Nasza flota 107064
Nasza Pierwsza Komunia 108379
Nasze licea klasyczne w świetle programu mini-

sterialnego 111517
Naszych ojców mogiły 111658
Natarcie 109957
Natężenie barwy żółtka u zielononóżek, leghor-

nów 107419
Die nationalen Minderheiten im Deutschen Re-

iche 109737–9
Natura frigida 111492

Nauczanie języka polskiego w kl. I gimn. 109526
Nauczanie religji 108723
Nauczycielstwo na rozdrożu 111120
Nauka 107775–7, 107780
Nauka a dążenia państwowe we Włoszech

109420
Nauka a filozofia 109421
Nauka a państwo w utopji Campanelli 109422
Nauka czytania i pisania 108835–6
Nauka geometr̈ı̈ı 110765
Nauka o handlu 107210
Nauka o sakramencie bierzmowania 111740–1
Nauka o sakramencie bierzmowania i modlitwy,

które 111742–5
Nauka obrony przeciwchemicznej 109059
Nauka pisania i czytania 108256
Nauka pisma lewą ręką 111177
Nauka rachunkowości państwowej w krajach re-

prezentowanych 111981
Nauka rachunków 108837
Nauka śpiewu w szkołach ogólnokształcących

i zawodowo 107950
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych i za-

wodowo 107952
Nauka śpiewu w szkołach powszechnych i za-

wodowo-muzycznych 107951
Nauka Wiary i Obyczajów (Wilno) 107310
Nauki ekonomiczne 107554
Nauki ekonomiczne Karola Marksa 107555
Nauki ekonomiczne Karola Marxa popularnie

przedstawione 107556–7
Naukowe i techniczne postępy w przemyśle naf-

towym 111584
Naukowe podstawy dyety roślinnej (jarstwa)

109714–5
Naulahka 109824
Navuka ab koopèracỳı 111418–20
Nawozy azotowe z uwzględnienim azotu wa-

piennego (azotniaku) 109913
Nawożenie chmielu 111107
Ne m’oubliez pas 108120
Nebesnyj plug" 111489
Neporočne začattja prečistöı Dı̀vi Mar̀ı̈ı 110166
Nerūpestingas berniokas 108212
Nerwy 111137
Eine neue Heilmethode des Kropfes 111307
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NEUE Indeks tytułowy NOWA

Eine neue Reaktion der Phenolphtaleinfarbstoffe
109235

Ein neuer Titanotheriumfund in Europa 109305
Neues Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und

polnisch-deutsch 111959–73
Neuntdeckte altsächsische Psalmenfragmente

aus der Karolingerzeit 110695–6
Neutestamentliche Abhandlungen 110580
A new South American Trichodectid 108195
Nı̀č čudes 107780
Nick Carter Najsławniejszy Detektyw Ameryki

111849
Nie damy się wytruć 111652
Nie mów, że mnie kochasz 107065
Nie opuszczaj nas 110823
Nie płacz, baby 107066–8
„Nie trzeba się niczemu dziwić” 109095
Niebieska skarbonka 109654
Niebo i ziemia 111895
Niech żyje nam 107906, 107953
Nieco danych o składzie chemicznym wód Za-

toki 109546
Nieco dokumentów do sprawy przysięgi i rozbi-

cia 109289
Nieco o prahistorii Gruzji 107610
Nieco o uczonych i uniwersytetach w Rosji

111518
Niedokrwistość złośliwa (Anaemia perniciosa)

110833
Niedziela Palmowa 111270
Niefortunny konkurent 107854
Niekaralność sztucznego poronienia w Rosji

w okresie 112244
Niektóre podstawy ukształtowania wielkiej War-

szawy 110391
Niektóre przejawy ruchowe kręgowców w świe-

tle biologii 108405
Niektóre uwagi o autorze i tekscie[!] najdawniej-

szej 108981
Niemcy wczorajsze i dzisiejsze 108573
Niemcy współczesne wobec zagadnień narodo-

wościowych 107212
Niemiecko-polskie stosunki językowe i literackie

110697
Niepokalana 108698
Nierozerwalność małżeńska 111402
Nierozerwalność małżeństwa 111403

Nieśmiertelni jesteśmy 107619
Nieustająca wystawa Towarzystwa Przyjaciół

Sztuk Pięknych 1903 106181, 106193
Nieznajoma z Sans-Souci 108635
Nieznana broszura Kołłątaja 109759
Nieznany kancjonał z Byczyny na Śląsku 107697
Nieznany kurs logiki z Akademii Wileńskiej

110050
Niezwykłe przygody Tolusia 109068
Nihilistka 110263
Nikolaus von Kosel 110407
Nim pocałujesz mnie 107069
Nina 110160
Nisim we-niflo⊃et

¯
109889

Noc 110615
Noč 112261
Noc Betlejemska 110582
Noce w Sing Sing 108144
Nokturn 108507
Les noms hébräıques „Jahveh” et „Elohim”

110583
Non bisogna meravigliarsi di niente 109096
Die Nordlandfahrt Posener Lehrer vom 25. Sep-

tember 109664
Den Nordpol erreicht 110553
Nos blessés, prisonniers de guerre 108251
Notatka terapeutyczna 109062–3
Notatki z religji świętej 109350
Notatki z religji świętej dla IV 109351
Note on homology theory for locally bicompact

111454
A note on the age of marriage 107365
Nouveau dictionnaire manuel français-polonais

et polonais- français 109214–9
Nouvelle méthode de calcul des poutres droites

111995
Novaja Biblioteka 108325, 108338
Novaja metoda drevne-evrejskago jazyka v bez-

platnych" priložeǹıjach" 107816
Novelly 109169
Novogrudskaja Boriso-Glěbskaja cerkov’ 111422
Nowa Biblioteka Uniwersalna 110351, 110354
„Nowa Heloiza” jako jedno ze źródeł Pana

109220
Nowa metoda analityczna obliczenia belek cią-

głych 111996
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NOWA Indeks tytułowy O CZŁOWIEKU

Nowa metoda oznaczania współczynnika prze-
wodnictwa (aktywności) elektrolitów 108485

Nowa metoda polowa analizy wód mineralnych
110928

Nowa reakcja do odróżnienia teofiliny od teobro-
miny 111336

Nowa Scena (wyd. po zł 1.50) 107037, 107039
Nowa Scena (wyd. po 95 gr) 107047, 107066–8,

107108
Nowa stenografja polska 109658–9
Nowa taryfa należytości adwokackich 107759
Nowa teorja zastosowania sił wodnych w gospo-

darstwach 111423
Nowe metody i wyniki fizyczno-chemicznego

badania borowiny 108164
Nowe ostatki 111333
Nowe potrawy z warzyw 109477
Nowe prądy konstrukcyjne w budowie uniwer-

salnych kotłów 107613
Nowe prądy w stosowaniu nawozów sztucznych

109346
Nowe prądy w szkolnictwie amerykańskim i nie-

mieckim 107441
Nowe serje rezonansowe par selenu 108643
Nowe skale stemplowe i najnowsze przepisy na-

leżytościowe 110189
Nowe solfeggio 107954–5
Nowe stanowisko Grammoptera ingrica Baeckm.

w Polsce 108196
Nowe substancje w przemyśle naftowym 107344
Nowe szkice 108724
Nowenna 108774
Nowenna do Matki Boskiej Bolesnej 108130
Nowoczesna alchemia 108493–5
Nowoczesne konstrukcje stalowe w hangarach

lotniczych 111997
Nowoczesne wychowanie dziewcząt 111640
Nowoczesny korsarz 107628
Nowości Literackie 109104
Nowy fragment Willirama parafrazy Pieśni nad

pieśniami 110698
Nowy kiełkownik systemu Liberaka 111726
Nowy praktyczny żydowsko-polski zbiór listów

111625
Nowy Repertuar na Skrzypce lub Mandolinę 110307
Nowy Rok 108063

Nowy słownik kieszonkowy polsko-niemiecki
i niemiecko-polski 111974–8

Nowy słownik podręczny polsko-francuski i fran-
cusko-polski 109221–3

Nowy Świat 110264
La nuova costituzione della Polonia 107659
Nuty Miniaturowe (Grąbczewski i Rzepecki)

110308–9
Nuty Miniaturowe (Rzepecki) 107041, 107049–50,

107061, 107069–71, 107076, 107078, 107090,
107092, 107095, 107109, 107114, 110310–1

O aldehydzie para-tolylo-octowym i jego po-
chodnych 111465

O alkoholach tolyloetylowych 111466
O analizie organizacyj społecznych 108444
O aproksymatywnej ciągłości funkcyj pochod-

nych 108423
O Archiwum Skarbca Koronnego na Zamku Kra-

kowskim 112062
O bibliografji regjonalnej 107685
O budowie i czynnościach ciała ludzkiego

108342
O budowie i syntezie kauczuku 111467
O budowie związków magnezoorganicznych

Grignarda 1 109390
O budownictwie drewnianem i murowanem

w Polsce 112153
O budżetowaniu i rachunkowości państwowej

111982
O całkach rozwiązań równań różniczkowych,

rzędu drugiego 108923
O całkach rozwiązań równań różniczkowych, z

sobą sprzężonych 108924
O chemizmie indygosoli 109236
O chloromacie 110834
O chłopcu, wychowanym pod kloszem 109825
O chorobach urojonych (imaginacyjnych)

111455
O chorobie pooperacyjnej 110016
O chronologii denár °u Boleslava I. a Boleslava

107371
O cytotoksynach 110631
O czarnej doli Zagłębia Węglowego 107757
O czaszkach paleoazjatyckich i eskimoskich

111344
O człowieku, który chciał być królem 109826
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O CZYM Indeks tytułowy O POLSKĄ

O czym powinien wiedzieć każdy pastuch
110182

O datach t.zw. niejednolitych w dokumentach
polskich 108947

O dokumentach Mendoga króla litewskiego
108982

O Domine Jesu Christe 110802–3
O donna Marja 107070
O doświadczalnej aparaturze do chlorowania

wody 109146
O drganiach poprzecznych prętów sprężystych

108925
O dwu pieczęciach Przemysła II z r. 1290 108948
O działalności naukowej i technicznej profesora

Ignacego Mościckiego 111468
O elementach chronologicznych dokumentów

Kazimierza Wielkiego 108949
O fagocytozie 110632
O fizjologicznem działaniu radu 110633
O funkcjach o wahaniu skończonem w znacze-

niu Tonelli’ego 108433
O funkcjach pochodnych ograniczonych 108424
O gruźlicy mięśnia sercowego 111582
O gruźlicy odosobnionej gruczołów chłonnych

jamy brzusznej 110835
O histeryi w pojęciu Babińskiego 110417
O istocie i granicach demokracji 109173
O istocie i wartości demokracji 108385
O istocie klasowości 107558
O istotną a rychłą reformę szkoły średniej

107398
O jednym i o drugim 107715
O kocie, który sam chadzał na przechadzkę

109827–8
O kocie Puszku 110105
O koniu rolniczym 111108
O krasnoludkach i cudownych proszkach 108257
O królestwie wielkopolskiem 108950
O królewiczu co szukał własnego serca 109246
O Krynicy, zdrojowisku polskiem na Podhalu

112275
O kulturze pierwotnej 107837
O leczeniu blednicy 108877
O leczeniu ciężkiej błonicy surowicą błoniczą

i zgorzelinową 112048
O leczeniu ropnych zapaleń opłucnej 109456

O Lidze Obrony Powietrznej i Przeciwgazowej
LOPP 109060

O listach do klasyków i romantyków Fr. Moraw-
skiego 111321

O ljubvi 107226
O malutkim słoniu 109829–30
O Maryo 110795
O Maryo bądź pozdrowiona 108770
O masowym pojawie sówki sosnówki Panolis

Griseovariegata Goeze 108197
O mieszankach spirytusowo-gazolowych jako

paliwie zastępczym 111469
O miłości Ojczyzny 111441
O nadeždě 107226
O nagłej śmierci w wieku niemowlęcym 110017
O nauce patologii ogólnej w uniwersytetach pol-

skich 110634
O niedrożności przewodu płciowego u kobiet

107442
O niepodległość 112107
O nowem urządzeniu kalorymetrycznem

111470
O nowych i mało znanych gatunkach motyli

fauny 110999–1006
O nowych serjach rezonansowych par telluru

108644
O oczopląsie jako zawodowem schorzeniu oczu

górnika 110414
O oddziaływaniu leukocytów na nalewkę gwa-

jakową 110836
O odnowieniu osiki 111727
O organizacji zakładów doświadczalnych

107887
O palliuszu biskupów polskich XI wieku

108951–2
O Panu Tadeuszu książce budującej 110882–3
O państwowych roboczych kasach oszczędności

108545
O pewnej teoryi kinetycznej reakcyj chemicz-

nych w ośrodkach 111075
O pewnych morfologicznych i fizjologicznych

różnicach, zachodzących 107420
O pochodzeniu człowieka 108343–4
O pochodzeniu gatunków 107443
O pochodzeniu i użyciu wyrazów „jeśli”, „jeżeli”

111044
O polską naukę 111069
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O POPIERANIU Indeks tytułowy O ZAGINIONYM

O popieraniu budowy tanich mieszkań w Polsce
110434

O potrzebie reformy szkoły średniej dla dziew-
cząt 110062–3

O powołaniu Krzyżaków przez ks. Konrada
108983

O powstaniu statutu warckiego 112063
O powstawaniu dodatnich ionów[!] na ogrza-

nych metalach 111076
O produkcji żeliwa ciągliwego 108408
O program Krakowa po wojnie 110778
O przebiegu odry u dzieci płoniczych 107509
O przechodzeniu do moczu mikrobów we krwi

krążących 110635
O przemyśle ceramicznym w Galicyi 111271
O przewlekłem unieruchomiającem zapaleniu

kręgosłupa 108878
O przewodnictwie bardzo rozcieńczonych roz-

tworów w chlorku antymonowym 111077
O przyczynach korozji przewodów wodociągo-

wych 109147
O przygotowaniu insuliny 107487
O reformę organizacji lecznictwa w Kasach Cho-

rych 112245
O reformie rolnej 107718
O rękopisie nr. 470 Biblioteki Publicznej 108984
O roli wychowawczej oficera 107629–30
O rozkładzie i syntezie fosgenu pod wpływem

cichych 111471
O rozkładzie wody pod wpływem β -promieni

radu 108582
O rozpoznawaniu białaczki 110837
O rozszerzenie obszaru zasiewów 1930 r. 109895
O ruchu planetoid typu p+1p 108904
O sacrum convivium 111211
O samokształceniu charakteru 108771
O społeczeństwie, naturze i wytworach pracy

w Polsce 108459
O stanie Muzeum Narodowego w Krakowie

110779
O stanie owczarstwa i jego organizacji na zie-

miach 108079
O sterylizacji w aptekach 109391
O suszeniu wysłodków 110302
O systemie ubezpieczenia chorobowego w Anglji

112246

O szeregu Fibonacci’ego i jego uogólnieniach
108586–7

O sztucznej czasowej odporności jamy brzusznej
na zakażenie 110636

O sztycharstwie artystycznym słów kilka 106928
O świadectwo prawdzie 109729
O t.zw. materjaliźmie historycznym 109174
O teatrze japońskim 110117
O tem, jak dzielny Rikitiki pokonał strasznego

węża 109831–2
O twórczej wrażliwości i twórczej odporności

wobec wojny 110884
O udział katolików w życiu kulturalnym Polski

110125
O uproszczonym przyrządzie Podbielniaka do

ilościowego oznaczania niskowrzących 111472
O uzgodnienie metody nauczania z materjałem

historycznym 112076
O wartości leczniczej szczepionki gonokokowej

w walce 108616
O warunkach nitryfikacji w różnych obornikach

111896
O wielokrotnem pęknięciu sklepienia pochwo-

wego podczas porodu 107444
O. Wiljam Doyle 108068
O właściwościach antygenowych poszczegól-

nych frakcji białka surowicy krwi 110711
O wpływie emanacyi radu na fagocytozę mikro-

bów 110637
O wpływie Moliera na rozwój komedyi polskiej

109224
O wpływie niektórych alkaloidów na wydziela-

nie soku trzustkowego 107488
O wpływie układu nerwowego wegetatywnego

na stężenie jonów 107489
O wpływie zlodowaceń północnych na działal-

ność rzek 111280
O wpływie zmęczenia na gospodarkę wodną

ustroju 107490
O wpływie zmęczenia na stężenie jonów wodo-

rowych 107491
O wstrząsie histaminowym i sposobie zapobie-

gania temu zjawisku 111595
O wycinaniu płuc 109544
O występowaniu odczynu Singera w soku żołąd-

kowym płodów 110400
O zaginionym żywocie św. Wojciecha 108953
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O ZAGINIONYM Indeks tytułowy OCZYSZCZANIE

O zaginionym żywocie świętego Wojciecha
108954

O zastosowaniu naftoli As w farbiarstwie 109237
O zastosowaniu techniki chłodniczej w przemy-

śle i życiu 111158
O zjawiskach mechanicznych w hodowli tkanek

poza ustrojem 110638
O złożonej budowie wyrazów serji rezonansowej

par telluru 108645
O zmianach szybkości ruchu krwi w mięśniach

prążkowanych 109974
O znaczeniu odczynu Spatza w rozpoznawaniu

porażenia postępującego 109263
O znużeniu 110639
O żłobiarkach i żłobkach 111102
Ob èncikloped̀ıi iudaizma na evrejskom jazykě

110542
Ob" odnom" elegičeskom" fragmentě Simonida

Kejskago 111519
Ob" osnovnych" čertach" aleksandr̀ıjskoj poèz̀ıi

111520
Ob"usvoeǹıi azota bělkovych"preparatov": tro-

pona, nutrozy 110575
Obce Języki. Cykl Angielski 109792
Obce Języki. Cykl Niemiecki 108232
Obchodząc Jezusa 110804
Obchód imienin Marszałka Józefa Piłsudskiego

109247
Obchód święta niepodległości 109248
Obcowanie z duchami zmarłych 109934–8
I. Obecne prądy społeczne i gospodarcze, nurtu-

jące wieś 112054
Obecny stan kaflarstwa w Galicyi 111272
Obecny stan wytrzymałościowego obliczenia

materjałów o własnościach 111159
Oberschlesien in Not 108688
Oberschlesien vor 55 Jahren 110554
Der oberschlesische Selbstschutz (O./S. S. S.)

107322
Obiady i kolacje na jedno- lub dwupłomiennej

109478
Obiady na maszynce 109479
Objaśnienia do ćwiczeń wykonywanych w La-

boratorjum Maszyn 108506
Objaśnienia do przezroczy pt. Józef Ignacy Kra-

szewski 108791

Objaśnienia metodyczne do podręcznika: Język
polski 111045–6

Objaśnienie wyrazów: źreb, kmieć, knieja, gum-
no, jezioro 107675

Obliczanie wpływu ekstynkcji na jasność gwiazd
108905

Oblicze Azji Sowieckiej 110030–1
Oblicze dalekiego wschodu 110032
Obliczenia wytrzymałościowe nie objęte przepi-

sami kotłowymi 111160
Obliczenia wytrzymałościowe w świetle ostat-

nich badań 111161
Obliczenie belki ciągłej różnoprzęsłowej o stałym

111998
Obliczenie naczyń pracujących pod ciśnieniem

jako zastosowanie 111162
Obligato 107102, 107112
Obora bydła krajowego w majątku Sterdyń

110670
Oboronitel’nyja sredstva Avstro-Vengrii i Germa-

nii (1902 g.) 107824
Obowiązki przedślubne 111404
Obrady mleczarskie w Wiedniu 110665
Obrazcovaja Biblioteka 109169
Obrazki z życia 110294
Obrazy pasyjne 112269
Obrona dworu 111887
Obrzędowość ludowa Bożego Narodzenia

1 11521
Observations d’étoiles variables et de Novae

108906
Obserwacje i doświadczenia z odmianami tyto-

niu Nicotiana 107888
Obywatelski obowiązek naszej inteligencyi

1 111383
Ocena objawów urazów i schorzeń kręgosłupa

108640
Očerki po Russkoj Istorii dlja Škol i Narodnago Čtenija

105819–22
Ocet spirytusowy w kuchni i śpiżarni[!] 109480
Ochrona lasu 111728
Ochrona praw mniejszości w Polsce 109331
Ochrona ptaków 107741–2
Ochrona tworzyw jest nakazem gospodarczym

111705
Oczy księżniczki Fathmy 109097
Oczyszczanie ulic w miastach 110392
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OD DEMOKRACJI Indeks tytułowy ORGANIZACYA

Od demokracji do niewolnictwa państwowego
107559

Od kiedy datuje się uprawa bratków po ogrodach
107476

Od morza do morza 109833–4
Od rozbiorów do zjednoczenia 107652
Od średniowiecznego do nowoczesnego pań-

stwa 112077
Od wojny światowej do Paneuropy 110411
Odbiornik krótkofalowy 108223
Odczyt prof. dra Jana Bołoza Antoniewicza wy-

głoszony 106796
Odczyt prof. dra Jerzego hr. Mycielskiego wygło-

szony 106796
Odczyty i Broszury Popularne dla Towarzystw Pol-

skich 109604
Odczyty Kliniczne - Redakcja Gazety Lekarskiej

108222
Odczyty polityczne 111987
Odezwa. Inc.: H. avejrim! Sojh. arim! Šwer iz ge-

wezn 110383
Odezwa do żołnierzy. Inc.: Niech będzie pochwa-

lony 110819–20
Odjechał luby mój 110265
Odplamianie 108097
Odpowiedzi na pytania dotyczące wiedzy chrze-

ścijańskiej Christian 109646
Odpowiedź d-rowi F. Bujakowi 108955
Odpowiedź drowi E. Nowickiemu 108956
Odpowiedź panu Franciszkowi Friedlowi i jego

obrońcom 112247
Odważni 109835–6
Odżywianie dzieci szkolnych 111178
Odżywianie i pielęgnowanie dziecka 109711–2
L’oeuvre législative de la Diète 111757
Ofiara Bilitis 110615
Ofiara miłości 109408
Oficer jako sportsman 107631
Oficerska Szkoła Inżynierii. Grupa 3, Przedmioty

Techniczno-Wojskowe 110686, 112258
Ogień i Lucyfer u Słowackiego i Aleksandra

110885
Oglądanie obrazów i omawianie ich treści

110412
1. Ogólne konstruktorskie zastosowania współ-

czesnych poglądów naukowych 111162

Ogólne zasady kalkulacji tkanin wełnianych
110564

Ogólne zasady leczenia dietetycznego 109064
Ojf morgen nok

¯
der socjaler iberkehrenǐs 107560

Ojfn 35-tn štok 108306
Okopywanie się 110687
Określenie barwników w produktach spożyw-

czych metodą spekroskopijną 109461
Okropność - wypadyk 110236
Ola i Arno 108579
Ola und Arno 108580
⊂Ôlamēnû 110541
Olivaer Studien II 108752
„On” Harold Lloyd 107644
On the blood flow and the blood pressure

111596
On the metamorphosis of Amblystoma mexica-

num Cope 107421
⊂Oneg

¯
šabāt

¯
107357

Opieka nad małoletniemi sierotami w projektach
108312

Opieka rodziny nad mową dziecka 111047
Opiekun bezbronnych 108527–9
Opis dżumy w Lublinie w r. 1625 111951
Opis obyczajów i zwyczajów za panowania Au-

gusta 110225–7
Opłaty stemplowe w operacjach bankowych

obowiązujące 112020
Oporność krwinek w klimacie wysokogórskim

107492
Opov̀ıdanje z žitja arabskich christijan 107823
Opowiadania harcerskie 108111
Opowieści skautowe 107632–3
Optymizm 108248–9
Sēp̄er ⊃Or yešār̂ım 110961
L’orbité de la cométe Wilk-Peltier 108907
Organizacja grodowa w Polsce Piastowskiej

112064
Organizacja handlu wełną w Polsce 107211
Organizacja opieki społecznej nad dzieckiem

w Belgji 110109
Organizacja pomocy lekarskiej dla włościan w or-

dynacji 111952
Organizacja rekolekcji zamkniętych 110010
Organizacya pracy robotniczej podług Taylora

110393
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ORGANIZACYA Indeks tytułowy PARĘ

Organizacya służby weterynaryjnej w gubernii
piotrkowskiej 110213

L’Origine des interdictions sexuelles 108329
Orzecznik przy formach osobowych słowa być

111048
Osadnictwo wiejskie i miejskie Pomorza i Prus

109252
Osadnictwo wiejskie Pomorza 109253–4
Osadnictwo wiejskie Wielkopolski 109255
Osnovy nověǰsago lěsokul’turnago děla 109960
Osnovy sovremennogo voenno-morskogo dela

110374
Osoba na stanowisku 108889
Osobistość i wartości ponadosobiste w „Fauście”

Goethego 110886
Osobliwsze funkcje syntaktyczne wyrazu „co”

w gwarach 111049
Osobowość nauczyciela polonisty 111050
Ostatni klejnot 107855–6
Ostatni rapsod 111130
Ostatnie spotkanie 110118
Ostland 107330
Ostpommern und das Korridorproblem und die

Entwicklung 110936
Die ostpreussische Fischwirtschaft 108255
Ostra martwica trzustki 111424
Oswald Balzer 108957
Oswobodzenie Gniezna i trzy tygodnie dalszych

potyczek 110303
Oszczędna gospodyni 109481
Oświetlenie elektryczne taboru kolei dojazdo-

wych 110306
Otčet o komandirovkě na 1-j Meždunarodnyj

Parižskij 107878–9
Otec" i syn" i dr. razskazy 107783
Oto czem jest miłość 109952
Otrzyjcie już łzy 110818
„Ourson” 107071
Ouverture romantique 108188
Owady krajowe 109684–5
Owca grubowełnista i jej wykorzystanie 108080
„Ožidaǹıe” 110223
Oznaczanie projekcyj kartograficznych 111319
Oznaczenie względnej zawartości bitumów

w utworach tortońskich 110929

P. O. G. 107620
P. O. W. 107956

Pabianitz 110185–6
Pad štandaram 108175
Pad sztandaram 108176
Le pain de sante des Grecs 111522
Palóczi Edgár huszonöt éves irodalmi munkás-

sága 108624
Pałac „Pod Krzysztofory” w Krakowie 110780
Pamiątka od księdza proboszcza z Wiązownicy

112174
Pamięci arcybiskupa Stablewskiego 112143
Pamięci błog. Jana z Dukli w dwuwiekową

108800
Pamięci Joachima Lelewela 108958
Pamiętnik eucharystyczny 112144
Pamiętnik hypnotyzera 110290–1
Pamiętnik niedołęgi 111407
Pamiętnik Państwowego Instytutu Naukowego Go-

spodarstwa Wiejskiego w Puławach 107400,
107402–3, 107405–8, 107419–20, 107425–6,
107433, 107886, 107888, 107896, 108083

Pamiętniki Jakuba Filipa Kierzkowskiego kapi-
tana wojska francuzkiego 109395

Pamiętniki Jana Kilińskiego o rewolucji w War-
szawie 109588–9

Pamiętniki Jana Kilińskiego szewca, a razem puł-
kownika 109590

Pamjatka z v̀ıdpustu v Jaroslav̀ı vidana 109563
Pamjatka z v̀ıdpustu v Ležajs’ku 109564
Pamjatki Ukräıns’ko-Rus’köı Movi ı̀ Literaturi

111353
Pan et les dryades 110615
Pan Feigritter wyzywany 110232
Pan Jezus przed sądami ludzkiemi 112145
„Pan Podstoli” wobec „Monitora” 110052
Panfuretto 107231
Pange lingua 110796
Pani... madame 107072
Pani Regula i jej benjaminek 108235
Pankracy Dąsacz 108236
Panmusaion 110119
Państwo i rolnictwo 109730
Państwo monopartyjne 108386
Państwo Pimpel na wakacye 110234–5
Parę dość stosunkowo luźnych uwag o portrecie

106806
Parę spostrzeżeń fizjologicznych z wycieczki na

szczyt 107493
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PARLAMENTARYZM Indeks tytułowy PIOTR

Parlamentaryzm i prawodawstwo ludowe
107561

Parlamentaryzm, prawodawstwo ludowe a socy-
alna demokracya 107562

Parne dni 108759–60
„Parténopeus de Blois” 107676
Parténopéus de Blois, altfranzösische Dichtung

107677
Paskareczka 110150
Patologja ogólna 110640–1
Patronackie spółdzielnie rolnicze w Małopolsce

112025
Patryotyzm Słowackiego 110887
Patrz na mnie i uśmiechnij się 107073–4
Pąki 107957
Pech 108693
Pensylwanja 109695–7
Pentateuch 110053
Penthesilea 110942
Peowiacy i harcerze 107634
Perepiska Redakc̀ı̀ı izdaǹıj Obščestva 107780
Perô”p̄ d”r H. aŷım Wajcman 110850
Perpetuum mobile 110753
Persönliche Gesundheitspflege 111308
1-aja [pervaja] Konnaja Armija na pol’skom

fronte 111635
Pervaja Konnaja Krasnaja Armija na pol’skom

fronte 111636
Pervyj god obučenija Zakonu Božiju 110363
Le petit français 110489–90
Le petit français ou Application de la méthode

110491
Le petit français ou Enseignement par l’image

110492–504
Petit voyageur 110755
Petite Bibliothèque Baltique 110436
Petroǹıj i ego roman" 111523
Pfingstblätter des Hansischen Geschichtsvereins

108733–4
Pflichten des Bar-mizwa 111628
Phil-Morgan Władca Świata 105818
Philologische Bearbeitung der Handschrift: Regi-

ster der Einkünfte 110699
Phönix-Bibliothek 110548, 110550, 110552
Phönix-Reiseführer 108161
Photochemische Umwandlungen einiger hy-

drierter Naphthalinderivate 108486

Pianista z dancingu 107075
Pieczywo domowe 109482
Pielęgnowanie pępka u noworodków w praktyce

108222
Pieniądze albo życie 109706–8
Pierwsza Komunja Jędrusia 108069
Pierwsza księga dżungli 109837
Pierwsza polska szopka sportowa w 3-ech aktach

108999
Pierwsza pomoc w zatruciach gazami bojowemi

107649
Pierwsza wystawa okrężna warszawskich ary-

stów-malarzy Grupy „12” 106716
Pierwsze kroki 110616–7
Pierwsze wydawnictwo Bibljoteki Kórnickiej

107698
I [pierwszy] rok nauki szkolnej 112187–9
Pierwszy rok nauki szkolnej 112190
Pieśni 107908, 108013, 108508–10, 108512
Pieśni dziecięce dwugłosowe 107958–9
Pieśni ludowe 107960
Pieśni o ziemi i morzu Italji 107961
Pieśni trzygłosowe 107962
Pieśnioksiąg Mrongowjusza 107699
Pieśń 108774
Pieśń dzieci 109838
Pieśń L. O. P. P. 107963–7
Pieśń lotnika 107968
Pieśń myśliwego 110323
Pieśń o Narodzeniu Pańskiem 110296
Pieśń o Rycerzu z łabędziem w połączeniu

107678
Pięciojęzykowy słownik żeglarski 110974
Piękna z Nowego Yorku 108558–60, 108563
Piękność dnia 108636
Piękność z Nowego Yorku 108564
Pigmentacja u krakowskiej młodzieży szkolnej

108048
Pilsudski 111548–56
P̀ınistij kelich 108142
Pionerom[!] o historji komsomołu 111415
Piosenka 107969
Piosenki Kabaretowe - G. Seyfarth 108051, 110245,

110247, 110254, 110257, 110263, 110267–8,
110276–8, 110288

Piotr Czajkowski 108262
Piotr Wysz 109519
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PISMA Indeks tytułowy POLEN

Pisma 108985–6
Pisma z l. 1849-1851 110346
Pistolety 111646–7
Piszni o Macy 110232
P̀ıznajmo ukräıns’ku movu 110175
Pjatdesjatl̈ıtne podruže 112289
Plač Amora 109959
Plakat wojenny 106822
Plan ogólny państwowej organizacyi pracy dla

podniesienia 112057
Planty krakowskie 110781–4
Plaquettes et choc anaphylactique 110642
Plastometryczna metoda badania węgli 111935
Platens Polenlieder 109912
Il platonismo del Rinascimento italiano e la dot-

trina 109423
Platonizm renesansowy 109424
Platonizm we Włoszech w czasach renesansu

109425
Les plus anciennes relations polono-suisses

108959
Płač Biełaruskaj Staronki Matki pa dzietkach swa-

ich 107874
Po dvoch stol̀ıttjach 108141
Po r̀ıdnomu kraju 110170
Po širokomu sv̀ıt̀ı 110171
Po skol’zkoj dorožke 111631
Pobudka 110538
Pochodnyja pieśni 110012
Pochodzenie chrześcijaństwa 107563–4
Pochodzenie geologiczne i znaczenie torfowisk

108164
Pochoronǹı zvičäı ı̀ v̀ıruvannja u bojk̀ıv 112290
Pochwała nowej szkoły polskiej 112078
Pocket-dictionary of the English and Polish lan-

guages 109374–81, 109384
Początki geografii w rozmowach i pogadankach

108838–42
Pod białymi żaglami 109724
Pod kłami dzikich zwierząt 111615
Pod niebem indyjskiem 109839
Pod sokolim sztandarem czyli Nie rzucim ziemi

108863
„Pod Twoją obronę” 109260
Pod Zamościem w roku 1809 109760
Pod znamenem Makkaveev 111629
Podręczna encyklopedja pedagogiczna 109320–1

Podręcznik ćwiczeń prostych 112226
Podręcznik dla ajentów i podróżujących handlo-

wych 110195
Podręcznik dla podoficera technicznego 107899
Podręcznik równań różniczkowych ze szczegól-

nem uwzględnieniem potrzeb 108926–7
Podręczny słownik encyklopedyczno-muzyczny

108765
Podróż poślubna 111138
Podružje 112291
Podsadzka płynna i jej zastosowanie w górnic-

twie 109081
Podstawowe zagadnienia nauki prawa państwo-

wego 108387–8
Podstawy dla poznania zasad nowej epoki

111626–7
Podstawy opieki nad dzieckiem w pierwszych

2-ch 112248
Podstawy płaskiej gieometrji opisowej 108425
Podstawy prawne osadnictwa polskiego na Po-

morzu 109332
Podstawy socjalizmu 107565–7
Podział administracyjny województwa lubel-

skiego 111665
Podziały okresu dyluwjalnego Europy i Pn. Ame-

ryki 111281
Podziemny ogień 108933
Poemat o Ramzesie 110604
Poezja i życie 107602–4
Poezje 107830–1, 111139
Pogadanki o języku polskim 111051–2
Pogodne dni wśród brunatnych ludzi 107361
Pogoń za posagiem 107857
Pogrzeb lalki 111140
Pojawienie się większej liczby otoczni mączniaka

dębowego 108200
Pojednanie 108520
Pojedynek amerykański 110266–7
Pojedynek o cudzą żonę 107858–9
Pojemność naczyniowych obszarów psa 111597
Pojęcie idei u Berkeleya 110888
Pojęcie szkoły pracy 108606–7
„Pola Esperantisto” 108213
Poland 109746–7
Poland today 111712
Poległym w Zadwórzu 110538
De Polen en de geneeskunde 111157
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POLICJA Indeks tytułowy PORÓWNANIE

Policja w ujęciu historycznym i współczesnym
107758

Polish petroleum industry in 1922 108146
Politechnika Warszawska. Zakład Fizyczny 1 (seria)

108153
Die Politik Muskata’s 112079
Politische Geschichte der deutschen Grenzen

109987–8
Polityczne położenie Polski w Europie 111987
Polityka mieszkaniowa w Polsce i zagranicą

110435
Polityka Muskaty (1304-6) 112080
Polityka Rzymian względem narodów podbitych

112207
Polityka wschodnia hitlerowskich Niemiec

107213
Poljaci i B"lgari 108625
Die polnische Gegenreformation in Livland

110748
Die polnische Gräfin und andere Militär-

humoresken 110555
Die polnische Literatur 110889
Polonaise 109923–4, 109989
Polonia 107053, 107055, 107099, 107912
Polowanie 107635
Polowe linie telefonowe 112258
Polska i Litwa dawniej i dziś 110740
Polska korespondencja handlowa wraz z najważ-

niejszymi wiadomościami 110196
Polska korespondencya handlowa tudzież naj-

ważniejsze wiadomości 110197
Polska mistyka romantyczna wobec koncepcyi

paralelizmu światów 110890
Polska Muzyka w Przyszłości 107901, 107983
Polska Organizacja Wojskowa na terenie powiatu

łaskiego 111332
Polska Pieśń Chóralna 107960
Polska pieśń ludowa 107970–82
Polska pieśń ludowa i jej znaczenie 107983
Polska terminologja chrześcijańska 111204
Pol’skaja artillerija 109965
Pol’skaja pugačevščina 110398
Polski Instytut Wełnoznawczy 108081
Polski sport robotniczy na międzynarodowym te-

renie 111193
Polskie Gimnazjum w Irkucku 107614

Polskie gospodarstwo osadnicze w Misiones
109365

Polskie kwiaty 107367–8
Polskie prawo przemysłowe 112232–3
Polskie spółdzielnie rolnicze w dobie kryzsu[!]

112026
Polskie ustawodawstwo przemysłowe 112234
Położenie ekonomiczne Polski 108460
Położenie prawne Ewangelickiego Kościoła Unij-

nego na Górnym 110589
La Poméranie et la Silésie symboles de l’indépen-

dance 110436
Pomiar sejsmicznych prędkości średnich w torto-

nie przedgórza 110183
Pomiędzy dawną a nową polską szkołą 112081
Pomiędzy historją a nauką obywatelską 112082
Pomorze polskie 109333
Pomysł nowej konstrukcyi nauki historyi po-

wszechnej 112083
Popielniczka grzechu 109953
Popular and Standard Music for Concertina 108118
Popularna Biblioteka Górnicza 109081
Popularna Biblioteka Historyczna 110228
Popularna Biblioteka Przyrodnicza 109313
Popularny wykład gry w szachy 110653–7
Populjarnoe izloženie osnovnych načal muzy-

kal’noj teorii, prisposoblennoe 107825
Poradnik dla jednoręcznych 111179
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Język

polski 111053–6
Poradnik dla nauczyciela do podręcznika Poga-

danki 111057
Poradnik dla niższych pracowników poczt, tele-

grafów 110209
Poradnik dla pracownic domowych 111103
Poradnik dla wychodźcy 111427
Poradnik handlowy w sprawach wekslowych,

podatkowych, administracyjno-polic. 110955
Poradnik w chorobach płciowych 112249
Pōrando bungaku-ni taishi 107231
Poranek 110151
Porcelanowe oczy 110152
Porównanie i charakterystyka rezultatów oczysz-

czania wody 109148
Porównanie istniejących wzorów na przepływ

gazu 109398
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PORÓWNAWCZE Indeks tytułowy PRAGRAMA

Porównawcze badania nad spermatogenezą
chrząszczy Oryctes nasicornis 109943

Port Rzeczypospolitej 110975
Portkiada 110204
Portrety zmarłych socjologów 108330
Porwanie 108684
Posiew misyjny 109409
Pospieszny III-a klasa 108715
Postacie Świętych 110129
Postęp i rozwój prac geofizycznych w Rosji

110184
Postępowanie administracyjne 111447
Postępowanie w sprawach cywilnych obowiązu-

jące w sądach 110920
Pośmiertna wystawa studiów i szkiców Aleksan-

dra Gierymskiego 106181, 106193
Potrawy i konserwy z grzybów 109483
Potrawy wigilijne 109484–5
Potrawy z baraniny 109486
Potrawy z cielęciny 109487
Potrawy z jarzyn 109488
Potrawy z kartofli 109489
Potrawy z kasz i mąki 109490
Potrawy z ryb 109491
Potrawy z wołowiny 109492
Potrzeby wierzącej młodzieży 109947
Potrzeby życia 108725
Powiat chojnicki w świetle cyfr 111226
Powiat rawsko-mazowiecki 109443
Powieści, Nowele, Dramaty 110126
Powiększanie produkcyjności krów przez dobór

oparty 110666
Powikłania płucne w chirurgii 111180
Powodziowa woda Wisły pod Krakowem 108868
„Powrót” 107984–5, 110126
Powrót do grzechu 109112
Powrót taty 110821
Powstanie i rozwój Archiwum Instytutu Józefa

Piłsudskiego 109083
Powstanie styczniowe 108861
Powstanie styczniowe 1863 r. 110064
Powstanie styczniowe 1863-1864 110065
Powstaniec 107636
Požár 109098
Pożar 109099–100
Pożar rynku kościańskiego w roku 1798 111572
Praca ekonomicznego doradcy rządów 108412

Praca nauczyciela polskiego w klasie II gimn.
109527

Prace Geograficzne Wyd. przez E. Romera 111349
Prace Historyczno-Literackie 109524
Prace Instytutu Geograficznego Uniwersytetu Jagiel-

lońskiego 111279
Prace Kazimierza Prószyńskiego w dziedzinie ży-

wej fotografii 109689
Prace Komisji Filologicznej - Poznańskie Towarzystwo

Przyjaciół Nauk 111524, 111537–8, 111540–1,
111543

Prace Komisji Językowej Akademii Umiejętności
w Krakowie 110691, 110695–6, 111203

Prace Krakowskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa
Historycznego 109519

Prace Naukowe Uniwersytetu Poznańskiego. Sekcja
Humanistyczna 110692, 111539

Prace organizacyjne Ministerstwa Reform Rol-
nych 112008

Prace Polskiego Instytutu Wełnoznawczego 108084,
108090

Prace Rolniczo-Leśne 107728
Prace Studium Turyzmu Uniwersytetu Jagielloń-

skiego w Krakowie 107679
Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie. Wy-

dział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych
108382

Prace Wydziału Chorób Roślin Państwowego Insty-
tutu Naukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Byd-
goszczy 108202–3

Prace Wydziału Chorób Roślin Państwowego Insty-
tutu Naukowo-Rolniczego w Bydgoszczy 108200,
108204

Prace z Dziedziny Socjalistyki 107312
Prace z Dziedziny Uprawy i Fermentacji Tytoniu

107884, 110457–8
Prace Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersytetu St. Ba-

torego w Wilnie 108382
Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 108651
Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu

Warszawskiego 108643–6, 108648–50, 108652,
110421, 112193

Pracownia radjoamatora 109027–30
Pragrama dlja zb̀ırannja matèryjalaǔ ab batlej-

kach 108177
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PRAKTIČESKÌJ Indeks tytułowy PROJDISVÌT

Praktičesk̀ıj učebnik russkoj ètimolog̀ıi dlja
načal’nych učilǐsč 110047

Praktyczna księgowość rzemieślnicza 112213
Praktyczne wskazówki dla radjoamatorów oraz

wzory 109031
Praktyczne wskazówki o wychowaniu dzieci

112270
Praktyczne zastosowanie Coraminy „Ciba”

107377
Praktykum badania mięsa 108530
Pravda. Ser̀ıja 1 107233
Pravdive obliččja pravoslav̀ıja 109958
Pravedǹı duš̀ı 108297
Pravopisǹı pravila 110176
Prawa mniejszości niemieckiej w Polsce 109334
Prawa Żydów w Królestwie Polskiem 110023
Prawda o Stawskim 107339
Prawda o walucie polskiej 108461
Prawdy pogranicza 110127–8
Prawdziwość teorji Harvey’a w świetle doświad-

czeń 111598
Prawidła Gier Ruchowych (Poznań ; Zjednoczenie

Młodzieży Polskiej) 111328
Prawidła Hagi z roku 1921 110972
Prawidła Yorku i Antwerpii 110972
Prawo agrarne w Izraelu według Pentateuchu

110054
Prawo do pracy 108462
Prawo emerytalne kolejowe 109558
Prawo Fröschla i Blaauwa 111431
Prawo karno-administracyjne nakazowe w za-

rządach gimnnych (miejskich) 111448
Prawo o ustroju adwokatury 107376
Prawo o wykroczeniach 111449
Prawodawstwo weterynaryjne i weterynarja są-

dowa 110214
Prawosławie w Galicyi w świetle prasy ruskiej

109761
Praz̆uvo 111195
Precz z alkoholem 111273
Préparation de l’insuline à partir des extraits

107494
Die Presse Litauens 107520–1
Preussenland 108753
Princeps exegetarum 110584
Le principe de Hamilton et l’holonomisme

108594

Př́ıspěvek k introspektivně analytickému popisu
instinktivńıho procesu 108476

Problem agrarny w Polsce 112054
Problem czyszczenia wód ściekowych i przemy-

słowych 110207
Das Problem der ungarischen Hilfe für Ladislaus

112084
Problem nieświadomości a wychowanie 109550
Problem przebudowy ruchu spółdzielczego

w Polsce 112027
Problem techniki i maszyny w kulturze współ-

czesnej 110793
Problem węgierskiej pomocy dla Łokietka 112085
Problemat dziedziczności w patologii 110643
Problemat polsko-czeski 109335
Di problemen fun modernem judentum 110537
Problemy wychowawcze 110413
Proces Eligjusza Niewiadomskiego o zamach na

życie 109536–7
Proces polityczny włościan gminy Radecznica

pow. zamojskiego 111953
Produkcja pomarańcz w Palestynie 111124
Prof. dr Wojciech Świętosławski jako technolog

111473
Profesor Zubrewicz i jego trzej wychowańcy

107986
Program agrarny bawarskiej Socjalno-Demokra-

tycznej Partii Robotniczej 107551
Program budowli sieci wewnętrznych linij lotni-

czych 111999
Program dwudniowego pobytu w Wilnie

112150–1
Program fun jidǐs-limed 108045–6
Program Państwowego Konserwatorium Muzycznego

w Warszawie 107905
Program z religji 109352
Program z religji dla klasy V, gimnazjum 109353
Program z religji dla ucz. VI 109354
Program z religji dla V klasy szkoły 109355
Program z religji dla VI klasy gimnazjum 109356
Program z religji dla VIII kl. gimnazjum 109357
Programm eines Zweitägigen Aufenthaltes in

Wilno 112160
Le Programme des Professeurs. Degré 2 109929
Programme of a two days’ stay 112154
Progression 109403
Projdisv̀ıt 108599
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PROJEKT Indeks tytułowy PRZEWODNIK

Projekt „Biblioteki” dla wychodźców polskich
106279

Projekt programu rolnego, wygotowany przez
misję specjalną 107551

Projekt reformy nauki języka francuskiego w szko-
łach 109225

Projekt ustawy „Towarzystwa Opieki nad Dzie-
ćmi” 109538

Projekt wawelskiego pochodu 106897
Projet du grand port de commerce 110976
Prokljat̀ı roki 111097
Prolog dla teatrów warszawskich na dzień 3-go

111141
Prometeusz 111814
Promieniowanie podniet w wegetatywnym ukła-

dzie nerwowym 111599
Promyki 108772–3
Propov̀ıdi na svjata c̀ılogo roku 112292
Proroctwo księdza Piotra 110891
Prosv̀ıta 108141
Protestant Europe 108219
Próba korelacji języka polskiego z biologią

109528
Próba uczulania na promienie graniczne

Bucky’ego 107384
Próby leczenia eutirsolem procesów zapalnych

dróg moczowych 108678
Próby różniczkowania ras owiec na zasadzie wła-

ściwości 108082
Próby stosowania siarczanu magnezu do narkozy

109976
Próby wywoływania zmian szybkości wzrostu

zapomocą zastrzykiwania 107422
Prywatne miłosierdzie 109941
Przeboje Taneczne (A. Włast) 107059, 107094
Przeboje Taneczne Modern Jazz 111717
Przebudzenie lwa 108121
Przechowywanie próbek mięsa 109591
Przeciwieństwa interesów klasowych roku 1789

107568
Przeciwieństwa interesów klasowych w 1789 r.

107569
Przedarcie się harcerza do oblężonego Lwowa

107637
Przede wszystkim bądźmy szczerzy 107076
Przegląd najnowszej literatury do dziejów pra-

wosławia 109277

Przejazd 107527–8
Przekąski zimne 109493
Przeklęte miasto 112199
Przeklęty Duka Szetkowic 111205
Przekrwienie jako środek leczniczy 111181
Przełom 108298
Przełom współczesny jako przełom światopo-

glądu 111609
Przemiana wodno-mineralna u niemowląt

107510
Przemówienie Leona hr. Pinińskiego wygłoszone

przy otwarciu 106796
Przemówienie na dorocznem zebraniu Centr. To-

warzystwa Rolniczego 109731
Przemówienie na dorocznem zebraniu Central-

nego T-stwa Rolniczego 109732
Przemówienie prezesa Izby Przemysłowo-Han-

dlowej w Warszawie inż. 110437
Przemówienie prezesa Izby Przemysłowo-Han-

dlowej w Warszawie wygłoszone 110438–9
Przemówienie prezesa Związku Izb Przemy-

słowo-Handlowych 110440
Przemówienie wiceprezydenta Z. Zaleskiego

przy otwarciu wystawy 106762
Przemówienie wypowiedziane w dzień poświę-

cenia przebudowanej fary 111384
Przemysł i handel w pierwszem dziesięcioleciu

niepodległości 110441
Przemysł złotniczy 110203
Przepisy biurowe dla komisarjatów i posterun-

ków Policji 107397
Przepisy dotyczące egzaminu praktycznego na-

uczycieli szkół powszechnych 106128
Przepisy na sporządzanie Knorra środków spo-

żywczych 109402
Przepisy przyrządzania karpia i innych ryb słod-

kowodnych 109494–5
Przepowiednie na wiek XX-ty z uwzględnieniem

najważniejszych 108477
Przetwory magistra Klawe 110569
Przewodnik dla młodzieży szkolnej 1927/8

110602
Przewodnik metodyczny do podręcznika Juliu-

sza Balickiego 109529–31
Przewodnik Narciarski po Karpatach i Tatrach

111071
Przewodnik po duszach ludzkich 112158
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PRZEWODNIK Indeks tytułowy PSYCHOFIZJOLOGJA

Przewodnik po Poznaniu 109577
Przewodnik po Wielkopolsce 109578
Przewodnik po Włoszech ze szczególnem

uwzględnieniem Rzymu 109290
Przewodnik - Ruchoma Wystawa Sztuki 106981–2
Przez Golgotę ku udoskonaleniu 109358
Przez łzy 107898, 110268
Przeżycie pana Filipa 108299
Przyczynek do badań nad pochodzeniem owiec

europejskich 108083
Przyczynek do badań nad proszkowaniem liści

naparstnicy 110577
Przyczynek do chirurgii nerek 111182
Przyczynek do genezy „Beatrix Cenci” 110892
Przyczynek do histologii kleszczy jeżowców,

w szczególności 109306
Przyczynek do kranjologji Indjan amerykańskich

111345
Przyczynek do kulturalnej działalności Piotra To-

mickiego 109435
Przyczynek do kwestyi wyboru metody przy oce-

nie 110473
Przyczynek do morfologji i anatomji zooceci-

djum kwiatowego 108382
Przyczynek do nauki o chorobie Basedow’a

108879
Przyczynek do nauki o czynnościach mózgu

111183
Przyczynek do nowoczesnego leczenia bólów

mięśniowych, stawowych 112172
Przyczynek do porównawczej oceny sposobów

oczyszczania 110215
Przyczynek do poznania morfologicznej działal-

ności roztopów wiosennych 111282
Przyczynek do wiadomości o roztworach stałych

107378
Przyczynek do zagadnienia hipowitaminozy C

w gruźlicy 109154
Przyczynek do znajomości muchy szwedzkiej

Oscinis frit 108198
Przyczynek do znajomości pasożytów kwieciaka

jabłoniowego Anthonomus 108199
Przyczynek do znajomości pasożytów wznosika

doparka Simaethis 108198
Przyczynek do znajomości stosunków leśno-pa-

sterskich oraz historii 107729

Przyczynek do znajomości wełny syntetycznej
„Lanital” 108084

Przyczynki do dziejów Kościańskiego Bractwa
Kurkowego około 111573

Przyczynki do fragmentów tetrametrycznych Ar-
chilocha 111524

Przyczynki do historyi ostatniego sejmu poznań-
skiego 108987

Przyczyny wojny europejskiej 110741
Przydomki szlachty pomorskiej 108988
Przygody dzielnego marynarza 109725–6
Przygody kijowsko-sybirskie 108103
Przygody kijowsko-sybirskie Stanisława Kądziel-

skiego 108104–5
Przygody w Legii Cudzoziemskiej 111880
Przygody Zosi i Maciusia 107686
Przygotowanie do egzaminu nauczycielskiego

z przedmiotów zawodowych 110198
Przygotowanie i mielenie emalii do blachy żela-

znej 108533
Przyjaźń 108300
Przyjmiemy letników 109579
Przypadek ciężkiego porażenia prądem elek-

trycznym 110593
Przypadek „herpes gestationis” podczas ciąży

110992
Przypadek mlekotoku w przebiegu guza rdzenia

kręgowego 111764
Przypadek przerostu serca u niemowlęcia zmar-

łego nagle 110018
Przypadek raka główki trzustki powikłanego cu-

krzycą 109361
Przyroda u romantyków 110794
Przyrost ludności w Polsce południowo-wschod-

niej w latach 108731
Przyrząd do określania szerokości geograficznej

108531
Przyrządy do doświadczeń fizjologicznych

109032
Przysięga 110538
Przystawki gorące 109496–7
Przywileje i statuta cechów wadowickich 111231
Przywóz owoców południowych 107667
Psiogłowcy w tradycji starożytnej i nowożytnej

111525
Psychofizjologja i patologja pisma 111184
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PSYCHOPHYSIOLOGISCHE Indeks tytułowy RECHTSVERHÄLTNISSE

Psychophysiologische Untersuchungen an der
Zunge 107343

Ptaki 110035
Ptaki - przyjaciele drzew 109741
Pubblicazioni della Commissione Italiana per lo Studio

delle Grandi Calamità 107656
Pubblicazioni della Scuola di Filosofia della R. Univer-

sità di Roma 109427
Publication - Zakład Astronomii Praktycznej Poli-

techniki Warszawskiej 108897, 108899, 108901–3,
108906, 108908–9, 108917–9

Puk 109840
Puk z Pukowej Górki 109841
Pułkownik Ludwik Sczaniecki o powstaniu po-

znańskiem 1848 109278
Puty kachańnia 107875

Sēp̄er Qohelet
¯

Šelomo(h) 111919
Qôrôt

¯
bêt

¯
-hā-⊂almı̂n ha-yāšān be-Wı̂lnā(h)

110560
Quatre petits morceaux 109989
Quattuor Antiphonae Marianae ad duas voces

aequales 110822
Quellen und Darstellungen zur Geschichte West-

preussens 107462, 111747
La question ouvrière dans le Royaume de Polo-

gne 111323
Quid Horatius de sua carminum et sermonum

109314
Quo vadis ecclesia evangelica 108658
Ha-qûp̄sā(h) ha-keh. ûlā(h) 109655

Rabočaja i Krest’janskaja Biblioteka 108335
Rachunek różniczkowy i całkowy 108426–7
Rachunki dla klasy pierwszej szkoły powszech-

nej 112191
Rachunki dla szkół powszechnych 111648–9
Rachunki gospodarcze 107719–21
Rachunki z geometrją 110596–8
Rachunkowość kupiecka pojedyncza, podwójna,

włoska i prawna 111983
Rachunkowość spółdzielni rolniczo-handlowej

109141
Racjonalne podstawy prania domowego 108098
Racjonalne stosowanie nawozów sztucznych

w świetle najnowszych 109347
Radjoaparat czterolampowy 109033
Radjoaparat dwulampowy (negadyna) 109034

Radjoaparat trójlampowy 109035
Radjotelefoniczne aparaty odbiorcze jednolam-

powe oraz odbiornik 109036
Radjotelefoniczny aparat odbiorczy jednolam-

powy 109037
Radjotelegraf 109038
Radosne dni 108792
Rady i wskazówki domowe i gospodarskie

112175
Ha-ra⊂eyôn ha-meših. ı̂ be-Yísrā⊃ēl 110543
Raid 111142
Raimund Friedrich Kaindl 109891
Raj amerykański 110033
Rama prostokątna dwuprzegubowa 112000
Ramienionogi i koralowce dewońskie okolic Peł-

czy 108406
Ramy jednoprzęsłowe prostokątne 112001
La rapidité de la réaction des glandes gastriques

107495
Les rapports des nations lithuanienne et polona-

ise 111261
Raptularzyk szkolny pieśni okolicznościowych

w łatwym układzie 107987
Rasa a żydowstwo 107570
Rasa w zjawiskach społecznych 111346
Rasy opasowego bydła, owiec i trzody chlewnej

110667
Ratujmy Lwów 110066
Rawicz 108024
Raz, dwa, trzy 107077
Rącznik i jego uprawa 107889
Rdzeniowanie i inne sposoby badania przewier-

canych pokładów 111406
Rebeka tańczy tango 107078
Recherches phytosociologiques sur les tourbières

110944
Recherches sur la croissance du corps 107423
Recherches sur la philosophie de Jean 109426
Recherches sur la résistance des érythrocytes

107496
Les recherches sur les courants de saturation

108487
Recherches sur quelques points relatifs 108583
Die Rechtslage der Unierten Evangelischen Kir-

che 110590
Die Rechtsverhältnisse der an Polen abgetretenen

Ostmark 107451
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RĚČI Indeks tytułowy ROLE

Rěči i stat’i ravvina Èl’i Kljackina 110333
Recueil des Pìeces Modernes et Classiques pour Piano.

Degré 5 109927
Reduction tables for the computation of barycen-

tric 108908
Reduta trzech 109101
Referat tow. Stalina - to program całej 109991
Referaty Przedyskutowane w Delegacji Gospodyń

Wiejskich przy Sekcji Rolnej Oddziału Towarzy-
stwa Popierania Przemysłu i Handlu w Warszawie
111105

Referaty Przedyskutowane w Delegacji Gospodyń
Wiejskich przy Sekcji Rolnej Oddziału Towarzy-
stwa Popierania Rosyjskiego Przemysłu i Handlu
w Warszawie 111102, 111104

Register des Banes einer polnischen Galeone
110700

Regjonalizm Polski w świetle zużycia nawozów
sztucznych 112264

Regulacja urodzeń 112250
Die reiche Braut 110556
Reisebriefe für die Jugend 108672
Rejestr budowy galeony 110701
Rejestracja szkodników w leśnictwie i jej znacze-

nie 108200
Rekolèkc̀ıjǹı rozvažannja 110167
Rekolekcje ludowe 112271
The relation between the Germans, Poles 107467
Les relations entre les Allemands, les Polonais

107468
Relief to European nations 110683
Religia i rewolucya socyalno-demokratyczna

w pytaniach 110786–7
Religion and revolution 108220
Religion and the European mind 108221
Rene 108704
Repertoir Českých Divadel 110112
Répertoire de La Société Lyrique 108603
Repetytoryum prawa niemieckiego we formie

pytań 109322
Report on the economic situation in Poland

109650
Report on the industrial, commercial and econo-

mic 109651
Reports submitted by the Commission 108413
Republika a socjalna demokracja we Francji

107571

Researches on the artificial metamorphosis of
axolotls 107424

Resistenz der roten Blutkörperchen und die Zahl
107497

Résumé de l’histoire littéraire de France 108892
Return of Polish army volunteers 110684
The return of the periodic comet Kopff 108909
Reumatyzm (gościec) w świetle najnowszych ba-

dań 112251
Le réveil du lion 108122–7
Rewja 111143
Rewolucja proletarjacka i jej program 107572
Rewolucja socjalna 107573–5
Rezygnacja 110322
Rikki-Tikki-Tavi 109842–4
R̀ıkk̀ı-T̀ıkk̀ı-Tav̀ı 109845
Ri⊃šôn le-h. inûk

¯
110364–5

Robert wśród beduinów 111760
Robinson Kruzoe 107687
Roboty kartonowe 109039
Roboty publiczne w województwie śląskim

107447
Roboty wodne i meljoracyjne w południowej

Małopolsce 108869–71
Rocznik astronomiczny na 1921 rok 108910
Rocznik Krakowski 110785
Roczniki maryańskie czyli 188 cudownych zda-

rzeń zdziałane 108252
Rodzina ostoją 108026
Die Rogasener Brandkatastrophen vom Jahre

1794 111574
Rojthunt 109846
Rok zwycięstwa 107653
Rokowania o ugodę geometrów rządowych z cy-

wilnymi 109677
Rokowania polsko-brandenburskie w roku 1329

112086
Rola czasu w rodzajach literackich 110893
Rola inicjatywy prywatnej w rozbudowie Gdyni

110442
Rola kuracji owsianej w medycynie wewnętrznej

110921
Rola Polski w obrocie międzynarodowym 110443
Rola układu nerwowego i psychiki w odporności

109155
Role des plaquettes dans le choc anaphylactique

110644
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ROLNIK Indeks tytułowy ŠAJNA

Rolnik-administrator 107749
Roman Dmowski (1864-1939) 110585
Romance-serenade 109925–6
Romans florencki 109102
Romans i Życie 112019
Romans na wsi 111144–5
Romans z pajacem 109103
Romantyczne przygody bezimiennego 107860
Romanzero 110604
Rome and the renaissance 110347–8
Rome et la renaissance 110349–50
Romeo i Julia na wsi 108237–8
Rondena Malaguena 110930–2
Rosa Luxemburg 107600
Rosa Luxemburg, Karl Liebknecht, Leo Jogisches

107576
Ross̀ıja i Pol’̌sa 111633
Rozchodzenie się podrażnień fototropizmowych

w liścieniach Avenae 111432
Rozgłośnik 109040
Rozkazy dzienne partji Ostrogi (1863) 109360
Rozkosz życia 109104
Rozmowy towarzyszy o socyalizmie i patryoty-

zmie, konstytucyi 108331
Rozmyślanie o czynności własnej 110727
Rozporządzenie Prezydenta Rzplitej z 23. VIII.

1932 110913
Rozprawy apologetyczne d-ra J. Kluga 111901
Rozprawy Historyczne Towarzystwa Naukowego

Warszawskiego 109279
Rozprawy Wydziału Filologicznego - Polska Akademia

Umiejętności 111542
Rozprawy Wydziału Lekarskiego - Polska Akademia

Umiejętności. Seria 1 110714, 111583
Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego

Polskiej Akademii Umiejętności 108087, 110943
Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego

Polskiej Akademii Umiejętności. Dział B, Nauki
Biologiczne 108087, 110943

Rozstanie 107079–80
Rozważania w setną rocznicę powstania listopa-

dowego 109983
Rozwodzony Lajbuś czyli Dżedżyc oszukiwany

110233
Rozwój barwnej iluminacji czerni anilinowej

109238
Rozwój gospodarczy Polski 108463

Rozwój kooperacji w Polsce 111943
Rozwój nauk geograficznych w Polsce 112265
Rozwój pomocy akuszeryjnej 107445
Rozwój przemysłu a woda 109978
Rozwój ustroju państwowego na zachodzie

107577
Ród Alardów 107766
Rój. Nowa Seria 105827
Różne drogi 108407
Różne elementy kotłowe 111160
Ruch krwi w łuku aorty 111600
Ruch narodowy w Zamojszczyźnie w 1861-1862

111954
Ruch robotniczy w średnich wiekach 107578
Ruch zawodowy robotników i pracodawców na

ziemiach 112021
Rukovodstvo pri osvidětel’stvovaǹıi lic", pri-

zvannych" k" otbyvaǹıju 109767
Ruskata revoljucija 107587
Rusk̀ıj vertep 107778
Das russische Liegenschaftsrecht 111903
Russkaja azbuka v kartinkach 109963–4
Russkie Romansy i Pesni dlja Odnogo Golosa s f.-p.

108496–7, 108499, 108503
Rybackie Monografie Gospodarcze i Podręczniki

109264
Rycerskiej pieśni śladem 109144
Rys rolniczo-statystyczny powiatu lubelskiego

110305
Rząd ludowy w przemyśle 108353
Rządy Sowietów w Rosji 109069
Rzecz o Penthesilei 110942
Rzeczy polskie w austryackich zbiorach 109436
Rzeki Pisia, Utrata i Bzura 109979
Rzeź w Kiszyniowie i kwestja żydowska 107579
Rzeźba współczesna 110742
Rzeźki mazur 109076
Rzut oka na dzieje kartografii polskiej 106920
Rzut oka na zasadę budowy wzorów wytrzyma-

łości 111163

S. F. Klonowicza Flis, Worek Judaszów i inne
111661

Sēp̄er Ša⊂ar ha-hăk
¯
ānā(h) we-s.awā⊃ôt

¯
nip̄lā⊃ôt

¯107353
Sēp̄er Ša⊂ar Yis.h. āq 110021
Sabine 111486
Sēp̄er Šajna Šelomo(h) 110389
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SALA Indeks tytułowy ŠIMIN’S

Sala polska na wystawie dawnych mistrzów
106796

Sałaty i sałatki 109498
Sammlung Berg- und Hüttenmännischer Abhandlun-

gen 107393–4, 107456, 111557
Sammlung Kösel 111359–64
Samolotem po rubieżach Rzeczypospolitej

111715
Samotny, biały żagiel mknie 105828
Samotny żagiel 105829
Samoučok gri na g̀ıtar̀ı bez znanja 109565
Samouczek języka niemieckiego według którego

w krótkim 108568
Samouczek pomocniczego języka międzynaro-

dowego Esperanto w osiemnastu 111453
Samouczek Techniczny (1921-1937) 109000–44
Samouszkodzenia i symulacje cierpień chirur-

gicznych 109243
Samozapylenie i krzyżowanie u niektórych od-

mian grusz 110202
Samson 112289
Sanatorium ogólno-państwowego Związku Kas

Chorych w Iwoniczu 112257
Sandacz 109264
Satyryczni epigramatycy greccy w epoce cesar-

stwa 111526
Sądy polskie w Warszawie, ich powstanie

109336
Sbornik" stereometričeskich"zadač" rěšaemych"

pri pomošči trigonometr̀ıi 111670
Schematičeskoe izobraženie choda ataki i obo-

rony sovremennych’ 107824
Scherzo 109139
Der Schicksalweg der Wolhyniendeutschen

110844
Schlegende Wetter 110557
Schlesien 111746
Schlesische Volkskunde auf kulturgeschichtlicher

Grundlage 110408
Schlesisches Volkstum 110408
Das Schloss Oliva 108754–6
Schriften der Stadt Danzig 107469
Schriften des Vereins für Reformationsgeschichte

110748
Schriften zu Deutschlands Erneuerung (Breslau ;

1933-1943) 107326–7

Schul-Ansprachen zur Kaisergeburtstags- und
Sedan-Feier 110826

Schuld und Strafe in der Correctura Statutorum
109178

Schule und Religion 111376
Schulnachrichten mit einem besonderen Bericht

108653
Der Schulz-Economiser 107393
Se mı̀j bat’ko 106504
Sebastjana Fabjana Klonowicza Flis, Worek Juda-

szów 111662
Die Seehandelsstellung der deutschen Ost-

seehäfen, unter besonderer 111749
Seemacht in der Ostsee 109915–6
Die semasiologische und stilistische Funktion der

trat/torot 111206
Semitezianka 110232
Sen o chłopcach 110269
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Deḡel Re⊃ûb
¯
ēn 107356

Sēp̄er še⊃ēlôt
¯

û-t
¯
ešûb

¯
ôt
¯

Ha-⊃elep̄ lek
¯
ā Šelomo(h)

111920–2
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

Menah. ēm mēš̂ıb
¯

109995
Sēp̄er še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

T. ûb
¯

t.a
⊂am wa-d

¯
a⊂at

¯111923
7 [sept] ans centrologie 109999
Der šeqer fun h’ Ben-Gurjon 110420
Serce me smutku owiane żałobą 108508
Serce na ulicy 107081–3, 109105–6
Serdeczna Matko 110823
Sered polja mogila 107777
Sérénade 107517
Sérénade espagnole 109927–8
Serija Magisterskich Dissertacij, Dopuš̌cennych k

Zaš̌cite v Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Aka-
demii v 1902-1903 Učebn. g. 110575

Shodováni se 110735
Sēp̄er Ś̂ıah. Yis.h. āq 110022
Sider Jofe Rawpenunium 110386
Sider Tykon Awos 110387
Sidnej Rejli 108393
7 [sieben] Jahre Centrologie 110000
Siedem legend 108239–40
75-cio [siedemdziesięciopięcio] lecie Gazowni

Miejskiej w Bydgoszczy 111315
Šik

¯
eh. at

¯
leqet. 107358–9

Silesia and Pomerania 110444
Šimin’s Grojse „Welt-Bibljotek” 109775
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SIMONID" Indeks tytułowy SMEŠANNYE

Simonid" Amorgsk̀ıj i ego didaktičeskaja poèma
111527

Siostra aniołów i ludzi 111442
Siostra ludu polskiego i służebnica Jezusa 111443
Siostra Marja 110153
Siostry Cleo 111146
Siostry Godden 107767
Siostry Kleh 107529
Sip̄riyat

¯
Qehilôt

¯
Yiśrā⊃ēl 110561

Sistematičeskij sbornik učeničeskich pereloženij
i sočinenij 111958

Sistemy svěděnij pervago učebnago měsjaca
107817

Skaitymai lietuviu̧ kalbos pamokoms 111262–4
Skaitymu̧ knyga lietuviu̧ kalbos pamokoms

111265
Skały wulkaniczne okolic Krakowa 111283
Skarb Bajek i Baśni 112274
Skarb powstańców 111888
Skarbiec Polski (Warszawa) 109590
Skarbnica Polska. Seria 1 108237
Skarbnica Polska. Seria 3 109837
Skazočnye motivy v Istor̀ıi Gerodota 111528
Skazy na szczęściu 109514
Składnia opisowa współczesnej polszczyzny kul-

turalnej 111058–9
Škol’nyj drug 111352
Skonaj ty serce 108509
Skrót matematyki niższej, ułożony specjalnie ku

poznaniu 110599
Skrót odczytów przez radjo p.t. Prace jesienne

111729
Skrót odczytu przez radjo p.t.: Wiosenne prace

111730
Skrót 1-go odczytu przez radjo z cyklu 108085
Skrót 2-go odczytu przez radjo z cyklu 108086
Skrypka belorusska 108178
Skrypka biełaruskaja 108179–80
Skrypty 111981, 111983
Skulsk, Ślesin, Kazimierz, Bieniszew, Konin

107833
Slavic Europe 108596
Slavica 108230
Šljacham zmagan’nja 107876
Sloniatko 109847–8
Slovar’ k" illjustrirovannomu kursu franc. jazyka

110505–6, 110508–9

Slovar’ k" illjustrirovannomu kursu francuz-
skago jazyka Enseignement 110507

Slovari k" illjustrirovannomu kursu francuz-
skago jazyka 110510

Slovničok ukräıns’köı movi ı̀ golovǹı pravopisǹı
pravila 110177

Slovo, proiznesennoe Ravvinom" Ljublinskago
božičnago okruga 110334

Služba vojsk pri atakě i obroně krěpostej 107824
Sławni ludzie w anegdocie 109455
Słodycz grzechu 109107–8
Słoniątko 109805–6
Słońce 107988–9
Słońce za chmurą 109109
Słowacki 110894
Słowacki - Heine 107764
Słowianofilstwo w literaturze polskiej lat 1800

110465
Słownictwo rybackie i żeglarskie u Kaszubów

nadmorskich 110702
Słowniczek do ilustrowanego kursu języka fran-

cuskiego 110511–2
Słowniczek do ilustrowanego podręcznika ję-

zyka francuskiego Enseignement 110513
Słowniczek morski 110703
Słowniczek polskiego i angielskiego języka

109382–4
Słowniczek zastosowany do ilustrowanego kursu

języka francuskiego 110514
Słowniczki do ilustrowanego kursu języka fran-

cuskiego 110515
Słownik angielsko-polski i polsko-angielski

109384
Słownik do illustrowanego kursu języka francu-

skiego 110516–7
Słownik do ilustrowanego podręcznika języka

francuskiego 110518–9
Słownik etymologiczny języka polskiego 111207
Słownik morski polsko-angielsko-francusko-nie-

miecko-rosyjski 110704
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-

-francuski 109226–7
Słownik podręczny polsko-francuski i francusko-

-polski 109228
Słownik zastosowany do ilustrowanego podręcz-

nika języka francuskiego 110520–3
Smešannye algebraičeskie zadači 111671–6
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SMĚŠANNYJA Indeks tytułowy SPRAWOZDANIE

Směšannyja algebraičesk̀ıja zadači 111677
De smid van Wilna 108372
Smok 110067
Smutna wiosna 107990
Smutne ale prawdziwe 111213
Soc̀ıjal̀ızac̀ıja ı̀ rob̀ıtnič̀ı radi 107580
Soc̀ıjal’na revoljuc̀ıja 107581
Sočineǹıja 109948
Sočineǹıja imperatricy Ekateriny II na osnovaǹıi

podlinnych" 107022
Die Sociologie im 19. Jahrhundert 108332
Sociologija k načalu XX veka 108333
Di socjale iberkerenǐs 107582
Socjalizacja i Rady Robotnicze 107583–4
Socjalizacja osobowości ze stanowiska osobnika

i społeczeństwa 109551
Socjalizacje fun der erd 107585–6
Socjalizm i żydostwo 111753
Socjalizm idealistyczny a materjalistyczny

108464
Soja 110304
Solfeggio czyli Nauka czytania nut głosem

107991–8004
Solfeż na piosenkach w tonacji do 108005
Soliter u ludzi - wągrzyca u świń 110216
Solomonov" sud" 107783
Some problems of the glaciation in Poland

111284
Sonata 110120
Soneti 108143
Une source inexploitée pour servir à l’histoire

111529
Souvenirs d’un monde englouti 110968–70
Sovremennaja Biblioteka 108333
Sovremennoe položenie Červonnoj Rusi

107819–21
Spawana konstrukcja stalowa gmachu Muzeum

Śląskiego 107448
Spektroskop 109041
Spirytus w gospodarstwie domowem

109499–500
Spis obrazów wystawy portretu 106758
Spisy Vojenského Archivu RČS. Řada 1, Spisy Vojen-

sko-Historické 110603
Społeczeństwo polskie w powstaniu poznań-

skiem 1848 roku 109279–80
Społeczeństwo w rozwoju historycznym 112028

Społeczne problemy w nauce lekarskiej 112252
Społeczne zadania polskiej adwokatury 109179
Społeczne zadania uniwersytetów francuskich

109229
Sporządzanie nalewek metodą perkolacji 109392
Sposób określania długości geograficznej oraz

urządzenie 108532
Spostrzeżenia, historja i statystyka postaci choro-

bowych 112276
Spostrzeżenia kliniczne dotyczące środka nasen-

nego „Somnalin” 108673
Spostrzeżenia kliniczne nad zimnicą w okolicach

Krakowa 108880
Spostrzeżenia nad działaniem chinino-phytiny

„Ciba” 107650
Spostrzeżenia nad działaniem leczniczem wody

z otworu 112277
Spostrzeżenia nad gospodarką gazowni wielko-

polskich i dalsze 111316
Spostrzeżenia nad wpływem wyciągów z obco-

gatunkowych zarodków 107425
Spostrzeżenia nad zachowaniem się serca w prze-

biegu 108165
Spółczesne światopoglądy 111377
Spółdzielcze związki rewizyjne w Polsce według

stanu 112029
Spółdzielczość w rolnictwie polskiem 112030
Spółdzielnie rolnicze w województwach central-

nych i wschodnich 112031
Sprawa chełmińska 111087
Sprawa o grzech sodomski w Lublinie 111955
Sprawa o szerzenie dżumy w Lublinie 111956
Sprawa produkcyi mięsa w związku z hodowlą

110668
Sprawa Stanisława Brzozowskiego 111530
Sprawa wyższego wykształcenia rolniczego

w świetle poglądów 110669
Sprawozdanie Katolickiego Związku Polek Ar-

chidiecezji Wileńskiej 107258
Sprawozdanie z doświadczeń rejonowych z ty-

toniem wykonanych 110457
Sprawozdanie z doświadczeń tytoniowych, prze-

prowadzonych na terenie 110458
Sprawozdanie z działalności Studium Rolniczego

Uniwersytetu Stefana 108428
Sprawozdanie z działalności Szpitala dla Dzieci

111111–2
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SPRAWOZDANIE Indeks tytułowy STATUT

Sprawozdanie z działalności Wydziału Matema-
tyczno-Przyrodniczego i Studium 108428

Sprawozdanie z podróży do Düsseldorfu na
Zjazd 111317

Sprawozdanie z wycieczki po Szwecyi Maryi Kle-
niewskiej 111104

Sprawy Biblijne 110582
Sprawy Towarzystwa 109277
Spulchniacz motorowy Siemensa i jego zastoso-

wanie 111731
Srul i Chaja 110235
St. Petersburg and its environs, Finland, Moscov

108260–1
Das staatsrechtliche Verhältnis Danzigs zu Polen

107469
Stach 108501–2
(Stach z Zamiechowa) Stanisław Doliwa hr. Sta-

rzyński 108659
Stach zaczarowany 108345
Stacja Ochrony Roślin przy M.T.R. 107743
Stacja Ochrony Roślin Śląskiej Izby Rolniczej (seria)

107742
Stadjon 107084
Die Stadt Danzig 108757
Das Stadtbild von Danzig in den drei 111656
Die Städte Ostpreussens in ihrer geographischen

Lage 108352
Stalky i Sp. 109849–50
Stalky i towarzysze 109851–3
Stan nauk pomocniczych historji i ich potrzeby

108960
Stan prawny walki o ziemię w byłej 109337
Stan sanitarny rzeźni w państwie polskiem

110217
Stan źródeł do historii Związku Walki Czynnej

109084
S’tanct ales, der rajk

¯
er in der dalis 110382

Stanislaw Kadzielski’s Kiew-Sibirische Erlebnisse
von 1892 108106

Stanisław Brzozowski jako człowiek 111531
Stanisław Tołłoczko (1868-1935) 108488
Stanisława Kaweckiego opis miasta Krakowa

w obrębie 107725
Stanowisko geografji w rzędzie nauk z punktu

109256
Stanowisko nasze wobec Niemców 109338
The Star Spangled Banner 108730

Starata i novata revoljucija 107587
Starodavnja ljeġenda pro čencja, ščo živ 112289
Starozakonny pogląd na świat i przyrodę 110055
Starożytności rzymskie 109581
Starunia 111292
Stary Kraków 110785
Die statisch-elastischen Kräfte des Brustkorbes

und ihre 111601
Statut 107263, 111797
Statut i regulamin Klubu Sportowego „ZUK”

Związku 111836
Statut i regulamin Klubu Towarzyskiego w Iwo-

niczu-Zdroju 111846
Statut Kat. Tow. Ochrony Kobiet w Poznaniu

107302
Statut Katolickich Stowarzyszeń Młodzieży Żeń-

skiej Archidiecezji Krakowskiej 107289
Statut Katolickiego Bloku Spółdzielczego 107239
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Czeladzi

107260
Statut Katolickiego Stowarzyszenia im. Piotra

Skargi 107261–2
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Kobiet

107264–7
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Krawców

w Wadowicah[!], stowarzyszenia 107268
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Ludowego

107269
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Ludowego

na diecezję chełmińską 107270
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Mężów

107272–6
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży

Męskiej 107277–82
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży

Polskiej 107283
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży

Żeńskiej 107284–8
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Pedagogicz-

nego w Petersburgu 107290
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Pomocnic

Handlowych pod wezwaniem 107292
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Prac Kobie-

cych pod wezwaniem 107293
Statut Katolickiego Stowarzyszenia Przyjaźni

Polsko-Francuskiej 107294
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STATUT Indeks tytułowy STATUT

Statut Katolickiego Stowarzyszenia Robotników
107296–7

Statut Katolickiego Stowarzyszenia Stróżów
w Krakowie 107298–9

Statut Katolickiego Stowarzyszenia Żeńskiego
pod wezwaniem 107300

Statut Katolickiego Tow. Polek 107303
Statut Katolickiego Towarzystwa budowy ko-

ścioła w Tczewie 107301
Statut Katolickiego Towarzystwa św. Józefa z Ary-

matei 107306
Statut Katolickiego Towarzystwa „Trzeźwość”

107307
Statut Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego

107244
Statut Katolickiego Związku Abstynentów

107246
Statut Katolickiego Związku Męskiego Archidie-

cezji Warszawskiej 107248
Statut Katolickiego Związku Młodzieży Polskiej

w Brazylii 107249
Statut Katolickiego Związku Młodzieży Polskiej

w Radomiu 107250
Statut Katolickiego Związku Polaków Diec. Kie-

leckiej 107251
Statut Katolickiego Związku Polek 107253–4
Statut Katolickiego Związku Polek Archidiecezji

Warszawskiej 107257
Statut Katolickiego Związku Polek w Poznaniu

107255
Statut Katolickiego Związku Polek w Warszawie

107256
Statut „Katolickiego Związku Polskich Przyjaciół

Pokoju” 107259
Statut Katolickiego Związku Stowarzyszeń Ro-

botników 107296
Statut Katolic’kogo Tovaristva ı̀m. sv. Josifa

107238
Statut Kieleckiego Stowarzyszenia Katolickich

Służących Świętej Zyty 109160
Statut Kijowskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Po-

koju 109548
Statut Klasowego Związku Zawodowego Robot-

ników Rolnych 110472
Statut „Klubu Adwokatów” 111765
Statut Klubu c. k. Urzędników Poczty 111766
Statut Klubu Filatelistów w Zakopanem 111768

Statut Klubu Filmowego 111769
Statut Klubu Hodowców Drobiu Ras Zagranicz-

nych 111771
Statut Klubu Inteligencji Pracującej w Łucku

111773
Statut Klubu Lekarzy Polskich 111781–2
Statut Klubu Łyżwiarskiego T. Z. w Poznaniu

111784
Statut Klubu Maszynistów Kolejowych 111785
Statut Klubu Narodowego 111788
Statut Klubu Niepodległościowców z Ameryki

111793
Statut Klubu Oficerów Policji Państwowej 111795
Statut Klubu „Poleskiego” w Brześciu nad Bu-

giem 111798
Statut Klubu Politycznego Kobiet Postępowych

111800
Statut Klubu Polityczno-Społecznego 111799
Statut Klubu Polskiego w Kurytybie 111801
Statut Klubu Polskiego w Piotrkowie 111802
Statut Klubu Pracowników Elektrowni Łódzkiej

111805–6
Statut Klubu Pracowników Kolei Elektrycznej

Łódzkiej 111807–9
Statut Klubu Propagandy Filmowej 111815
Statut Klubu Społecznego w Lublinie 111820
Statut „Klubu Społeczno-Politycznego” 111819
Statut Klubu Sportowego „Astorja” w Bydgosz-

czy przy 111821
Statut Klubu Sportowego „Cracovia” 111822
Statut Klubu Sportowego i Towarzyskiego „Mak-

kabi” 111823
Statut Klubu Sportowego „Jedność” 111824
Statut Klubu Sportowego „Jodemka” w Nowej

Wilejce 111825
Statut Klubu Sportowego „Korona” 111826
Statut Klubu Sportowego Rodziny Wojskowej

111827–9
Statut Klubu Sportowego „Surma” 111830
Statut Klubu Sportowego „Warszawianka”

111831–2
Statut Klubu Sportowego „ZUAW” Związku Pra-

cowników Umysłowych 111834–5
Statut Klubu Sportowego „ZUK” Związku Urzęd-

ników Kolejowych 111837
Statut Klubu Szlacheckiego w Wilnie 111840–1
Statut Klubu Szoferów na Pomorze 111842
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Statut Klubu Tenisowego „Pogoń” w Katowicach
111844

Statut Klubu Towarzyskiego 111848
Statut Klubu Towarzyskiego w Lublinie 111847
Statut Klubu Urzędników Firmy General Motors

111850
Statut „Klubu Urzędników Komunikacji” 111851
Statut Klubu Urzędników Państwowych uchwa-

lony na Walnem 111852
Statut Klubu Urzędników Polskiej Służby Zagra-

nicznej 111853
Statut Klubu Wioślarskiego „Syrena” Związku

Zawodowego Pracowników 111856
Statut Klubu Wioślarskiego w Toruniu 111855
Statut Klubu Wioślarskiego „Wisła” dawniej Koło

Wioślarzy 111857
Statut Klubu Wioślarskiego „Wisła” w Warszawie

dawniej 111858
Statut Klubu Zakopiańskiego w Zakopanem

111859
Statut Klubu „Zespołu stu” 111861
Statut Klubu 11 Listopada 111862
Statut Państwowej Biblioteki Pedagogicznej

w Grodnie 106399
Statut, regulaminy, legitymacja i kwitarjusz

107247
Statut spółki akcyjnej pod firmą: Kielecka Od-

lewnia 109159
Statut spółki akcyjnej pod firmą: Kieleckie Towa-

rzystwo 109161
Statut spółki akcyjnej pod firmą Kluczewska Fa-

bryka 111893
Statut stowarzyszenia „Kilim” w Zakopanem

109584
Statut stowarzyszenia „Klub Demokratyczny”

111767
Statut stowarzyszenia Klub Kobiet Radnych

i Działaczek 111776
Statut stowarzyszenia „Klub Mieszczański”

w Chełmie 111786
Statut stowarzyszenia „Klub Obywatelski”

w Brześciu 111794
Statut stowarzyszenia „Klub Radjoamatorów Pol-

skich” 111816
Statut stowarzyszenia p. n. Klub Kultury Etycznej

111778

Statut stowarzyszenia p. n. „Klub Pracy Spo-
łeczno-Państwowej” 111810

Statut stowarzyszenia pod nazwą „Kilińczycy”
109586

Statut stowarzyszenia pod nazwą Klub Klima-
tyczny 111775

Statut stowarzyszenia pod nazwą „Klub Tenni-
sowy 1929” 111845

Statut stowarzyszenia z dnia 9 lutego 1919
111838

Statut tow. „Klub Narodowy” w Krakowie za-
twierdzony 111789

Statut towarzystwa „Klub Konserwatywny”
w Krakowie 111777

Statut towarzystwa „Klub Literacki i Naukowy”
111783

Statut towarzystwa „Klub Polsko-Węgierski” we
Lwowie 111804

Statut towarzystwa „Klub Prawników i Koło Ar-
tystyczno-Literackie” 111811–2

Statut towarzystwa „Klubu Kupieckiego” w Kra-
kowie 111779

Statut towarzystwa pod nazwą Klub Prawników
111813

Statut tymczasowy Katolickiego Stowarzyszenia
Mężczyzn 107271

Statut tymczasowy Katolickiego Stowarzyszenia
Polek 107291

Statuts de l’Association Catholique des Amities
Polono-Françaises 107295

Statystyka strat w czasie ostatnich wojen 107754
Stefan Czesław Sonnewend 106964–5
Stepy Akermańskie 110323
Stichotvorenija 108630
Sto postnych i jarskich dań 109501
100 [sto] potraw z jaj 109502
Stolět̀ıe Vilenskoj Staroobrjadčeskoj Obščiny

110046
Stopniowanie płac robotniczych według zawo-

dów 108445
Stosunki dyplomatyczne austryacko-hiszpańskie

w latach 1808-1809 109762
Stosunki kulturalne polskie wieku XVI 108660
Stosunki La Fayette’a z Polską 106749
Stosunki narodowościowe, społeczne, ekono-

miczne na Inflantach Polskich 108254
Stosunki Polski i Litwy z Inflantami 112065
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Stosunki społeczne i ekonomiczne w Polsce
108465

Stosunki wodne w okolicach Sochaczewa 109979
Stójcie silnie w wierze czyli Konferencje rekolek-

cyjne 112272
Strajk akademicki w Warszawie 1917 107214
Straszenie 110236
Stravi j napitki na Ukräıǹı 111577–8
Streszczenie wykładów historyi kościelnej

111706
Streszczenie wykładów z manuskryptu

111707–9
Strody nad rzeką Stryj 107346
Die Strömung des Blutes im Aortabogen 111602
Strona w postępowaniu administracyjnym

111666
Stronnictwa i partje 112104
The structure of California Indian culture 111347
Strumyk 109077
Stryj w obrazach 110138
Studi dell’Istituto di Diritto Pubblico e Legislazione

Sociale della R. Università di Roma 107655
Studi sul platonismo del Rinascimento in Italia

109427
Studya dyplomatyczne 110351–3
Studia Katolickie 107236–7
Studja nad bobikiem Vicia Faba L. 107890
Studia nad bydłem nadbużańskim 110670
Studja nad filozofją Jana Pico della Mirandola

109428
Studya nad Gerwazym z Tilbury 108961
Studja nad grochem (Pisum L.) 107891
Studja nad kranjologją Azji północnej, środkowej

111348
Studia nad przebiegiem i naturą normalnych wa-

hań 108932
Studja nad pyłkiem grusz i jabłoni 107704
Studya nad rasami i odmianami bydła rogatego

110670–2
Studja nad wełną owiec ras i odmian 108087
Studya o Słowackim 110895
Studia polarograficzne 108489
Studja syntaktyczne 111060
Studya współczesnej dyplomacyi 110354–5
Studia z Zakresu Historii Literatury Polskiej 110465
Studja z zakresu literatury i filozofji 110896

Studien über die Wolle der einheimischen Scha-
frassen 108088

Studien zur Geschichte der Altstadt Danzig
107470

Studien zur Vergleichenden Literaturgeschichte
109912

A study of the strategy and tactics 108131
Studyum bolu fizycznego 111185
Stulecie dziecka 108726–8
Stulecie Gazety Lwowskiej 1811-1911 110859
Suchard 107085
Sud" i soc̀ıalizm" 108334–7
Sueven und Schwaben 108989
A šul ojf jidǐs oder ojf pojlǐs 108047
Sumerki poganstva na Rusi 107779
Suomalaisen Tiedeakatemian Toimituksja. Sarja B

109766
Sur certains singularités des fonctions analyti-

ques uniformes 109366–7
Sur l’approximation des fonctions de première

classe 108429
Sur l’ensamble des valeurs asymptotiques d’une

méromorphe 109368
Sur la complexité des termes du spectre 108646
Sur la complexité du spectre de résonance

108647
Sur la date des prédictions de Wernyhora 111532
Sur la décomposition de l’eau 108584
Sur la détermination de la latitude géographique

108911
Sur la libration des périhélies de petites 108912
Sur la méthode triangulaire du calcul 108430
Sur la question de la structure hyperfine 108648
Sur le mouvement des petites planètes 108913
Sur le rôle de l’absorption 108649–50
Sur les bornes des fonctions réelles 108431
Sur les dérivées de la fonction d’ensemble

108432
Sur les états d’agrégation de l’helium 108153
Sur les fonctions à variation bornée 108433
Sur les fonctions absolument continues d’inter-

valle 108434
Sur les fonctions absolument semi-continues

108435
Sur les fonctions approximativement disconti-

nues 108436
Sur les fonctions de M. Baire 108437
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Sur les fonctions partiellement continues 108438
Sur les séries itérées des fonctions continues

108439
Sur quelques dérivés de l’aldéchyde 2-6 dischlo-

robenzoique 107612
Sur une théorie cinétique des réactions chimiques

111078
Surcia wygrywana czyli Mądry żyd 110233
Surofosfat i jego znaczenie 110396–7
Suščestvuet" li ešče barščina 108338
1. Sv. Nikolaj op̀ıkun sirot 107780
Švajcar̀ıja 110172
„Svjaš̌cennaja Lira”. Zarubež’e 111489
Svjatòıvans’k̀ı vogǹı 108600–1
„Švyturio” Bendrovės Leidinys 111253
Swewowie a Szwabowie 108990
Syberya 108517–8
Sygnał przed świtem 107665
Sylphes 110756
Symcha Gedyleman 108631
Symonides z Amorgos jako twórca parodji lite-

rackiej 111533
Symposion (Lwów) 109288
Synopsis institutionum canonicarum iuxta dic-

tata Th. Klopsch 111710–1
Synteza twórczości Leopolda Gottlieba 110743
Syntezy pirogenetycznych sodalitów siarczano-

wych 107379
Syonizm 108466
System rachunkowości w gospodarstwach związ-

ków publicznych 111984
Systematyczny Kurs Nauk 111679, 111688
Szalona księżna 110764
Szare Książeczki SMP 111390
Szarlatan 108685
Szczawa 112280
Szczątki innych kopalnych kręgowców ze Sta-

runi 109307
Szczątki niezłożonej odmiany przymiotników

w staropolszczyźnie 111061
Szczęśliwi ludzie 108686
Szczur-podróżnik 108346
Szematyzm podziału administracyjnego Rzeczy-

pospolitej Polskiej 110416
A szepesi szászok b "untet "o igazságszolgáltatása

108183
Szereg uogólnień 108467

Szerlok Holmes, Słynny Ajent Śledczy 105814
Sześć wierszy A. Mickiewicza 110323
60 [sześćdziesiąt] lat metody amputacyjnej

107333
60 [sześćdziesiąt] wesołych piosenek ludowych

110270–1
Szewc Onuferek albo Kolorowe djabełki 110985
Szkarłatna róża 107086–8
Szkice i rozprawy literackie 110356–7
Szkice o literaturze hebrajskiej 110840
Szkodniki drzew i krzewów owocowych z po-

śród 107744
Szkodniki drzew leśnych obserwowane przez

polskie stacje 108201
Szkodniki roślin rolniczych i ogrodniczych

w Wielkopolsce 108202–3
Szkodniki roślin uprawnych w Wielkopolsce, na

Pomorzu 108204
Szkody górnicze 111099
Szkolenie zawodowe a wieś 110571
Szkoła 107747
Szkoła cierpienia 108539–41
Szkoła Czynu 107308–9
Szkoła dzisiejsza a szkoła pracy 110107–8
Szkoła na fortepian 110618–21
Szkoła na klarnet 111458
Szkoła Powszechna (Warszawa ; Gebethner i Wolff)

110069–98
Szkoła Pracy KSMŻ 111389
Szkoła wyznaniowa postulatem doby współcze-

snej 111121
Szkoły średnie żeńskie a szkoła powszechna

110068
Szlakiem tułaczych zastępów 107638
Szli tędy żołnierze 110272
Szlome i Chajulja 110236
Sztambuch filomaty 111534
Sztuczna woda gruntowa jako technologiczna

metoda oczyszczania 109149
Sztychy 110897–8
Szybka metoda oznaczania zawartości soli w ro-

pie 107345
Szybkie i wystarczająco dokładne oznaczenie

„ciał czynnych” 109393
Szybkość krążenia w małych tętniących naczy-

niach krwionośnych 111603
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Szybkość krążenia w tętniącym układzie krwio-
nośnym 111604

Szybkość reakcji gruczołów żołądkowych i trzu-
stki 107498

Szydłem i kropidłem 110154–5

Ś.p. Bronisław Radziszewski 111474
Ś.p. dr Zenon Martynowicz, dyrektor Chemicz-

nego Instytutu 111475–6
Ś. p. Józef Kallenbach 110899
Ś. p. ks. Władysław Szczepański 110586
Ś. p. Mirosław Kernbaum 108585
Ś.p. Stanisław Zakrzewski 108962
Śladem kobiety 109110–1
Śladem świętych 109410
Ślady wpływu Wiktora Hugo w dramatach Sło-

wackiego 109230
Śląsk i Pomorze jako symbole naszej niezależno-

ści 110445
Ślepota władców 108637
Śmiej się, śmiej!!! czyli Prawdziwe słońce 107617
„Śmieszek” 110273
Śnieg 109170
Śpiew o paryżance 108564
Średniowiecze a teraźniejszość 111610
Środki zabezpieczenia hodowli od strat powodo-

wanych 110218
Św. Antoni Padewski jako zwierciadło cnót

112273
Św. Franciszek z Assyżu 108793
Św. Jan Bosco 1815-1888 110129
Świadectwa historyczne o chrześcijaństwie w In-

djach 110028
Świadome macierzyństwo 108894
Świat Boży 111901
Świat chorobotwórczych bakterii 110712
Świat Dziwów i Czarów 109245–6
Świat się budzi 112100
Światła i cienie 111941
Światła w mroku 110130
Światło dzienne, jego rola i znaczenie 112002
Światło, które zagasło 109854
Światło wśród puszczy 109047
Światopogląd Morski 110445
Święta góra Allaha w gruzach 111880
Święta królowa 109171
Święte schody oraz sposób pobożnego odwie-

dzania tychże 111225

Święty Antoni 108070
Święty Mikołaj biskup mirreński 108774
Święty Salwator z Horty (brat mniejszy) 108801
Świty 110156

Tabakiera króla Jegomości 110274–5
Tabela kubiczna do obliczania drzewa okrągłego

według 109643
Tabela zamiany koron na marki i odwrotnie

110004
Tabele kubiczne do obliczania drzewa okrągłego

według 109644
Tabelja akord̀ıv na 6-ti strunnu g̀ıtaru ros̀ıjs’kogo

109566
Tablice do statycznego obliczania dźwigarów że-

laznych 112003
Tablice oceny wyników w biegach, skokach

112227
Tabori polonenich ukräınc̀ıv 108141
Tadeusz Browicz 109656
Tadeusz Kościuszko 107621
Eine Tafel von Hans Dürer 109437
Tajemnica Blestonu 108524
Tajemnica Czarnego Jaru 111889
Tajemnica człowieczeństwa 111444
Tajemnica ulicy Crilly 108145
Tajemnica wyspy Celebes 108577
Tajemnice Monte-Carlo 108693
Tajemnicza butelka 107625
Tajemnicze Przygody Szerloka Holmesa Słynnego

Ajenta Śledczego - J. Fiszer 111860
Tajemniczy grobowiec pod progiem domu

110957
Tajemniczy naszyjnik 109855
Takie sobie bajeczki 109856–9
Takie sobie bajeczki dla małych dzieci 109860–2
Takie sobie historyjki 109863–4
Sēp̄er T. alelê ⊃ôrôt

¯
108258

Talmûd
¯

Tôrā(h) ⊃ô Sēp̄er tôldôt
¯

Yísrā⊃ēl he-h. ād
¯
āš

110366
Tamara 107784
TaNa”K

¯
wisenšaft 110300

TaNa”K
¯

wisnšaft 110301
Tango dla mojej matki 107089
Tango Lopka 107090
Tania kuchnia na ciężkie czasy 109315–6
Tańcząca karczma 112200
Tarantela 109929
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Tarantelle 107518, 110757
Targ świata 110034
Tarnowianka 111334
Tarsycjusz 108071–2
Taschenwörterbuch deutsch-polnisch und po-

lnisch-deutsch 111979–80
Die Tatarensage der Schlesier 110409
Teatr 109112
Teatr dla Młodzieży Żeńskiej 109990
Teatr polski w ogrodzie Potockiego w Poznaniu

108794
Teatr Polski Żywej 108884
Teatr Szkolny i Domowy 110161
Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka Vidavnictva „Rusalka”

107813–4
Teatro Antico e Moderno 109096
Technika pomiarowa w pracach rolnych 112012
Technika robót drzewnych 109042
Technologja farbiarstwa 108099–100
Tegoroczna wystawa samochodowa w Berlinie

110455
Teka autolitografii 111986
Teka Grona Konserwatorów Galicji Zachodniej

106255
Teksty białoruskie z powiatu nowogródzkiego

111208
Temat do piosenki 110276
Tematy z historji, dawane na egzaminach matu-

ralnych 111154
Tempo wzrostu podczas rozwoju embrjonalnego

kury 107426
Teoretyczne zbadanie kaniuli fotohemotachome-

tru Cybulskiego w zastosowaniu 111605–6
Teorja animistyczna w etnologji 110572
Teorja demokracji 108468
Teorja emocjonalnej genezy religji 107838
Teorya muzyki poglądowo przedstawiona przez

Władysława Kłosińskiego 112192
Teorya parallelizmu psychofizycznego 111378
Teoria umiejscowienia działalności gospodarczej

w zastosowaniu 111335
Les Territoires de la Lituanie 111247
Terytorja antropologiczne 111349
Testament ś.p. Kajetana hrabiego Kickiego

109071–3
Tęczyńscy 112066
Tęsknota 108006, 110318

Tęsknota za ojczyzną 109667
Theaterbibliothek „Harmonie” 110111
Théorie de l’intégrale 108440
Theorie der Betonunterbettung 110394
Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris. Men-

tion Médecine 107782, 107877
Thèses - Université de Grenoble. Faculté des Sciences

107612
Ha-Th. ije-Bibljotek 107452
13 [thirteen] years centrology 110001
This is my affair 109686
Thorns 700-jähriges Stadtjubiläum 1933 108546
„A tiger! A tiger!” 109865
Tikėjimu suliginimas 107208
1848 [tisjača v̀ıs̀ımsot sorok vos’mij] r̀ık 112293
Tkactwo 111105
Tkaniny 106355–6
To ja 110277
To tango jest dla mojej matki 107091–2
Tobie i sobie 109074
Der tojt fun kapitan Rejli 108394
Tokarka 109043
Toks gyvenimas 108181
Tôldôt

¯
ha-qehilā(h) hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
be-Wı̂lnā(h)

110561–2
Die tolle Julka 110121
Tomcio Paluch 107688
Toneel[!] der eeuwen 110759
Toomai od słoni 109866
Toruń nad Wisłą 108547
Totemizm a pierwotne zjawiska religijne w Polsce

110573
Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu

Lubelskiego (seria) 111666
Towarzystwo „Polska Sztuka Stosowana”

106355–6
Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej (seria) 107313
Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej (seria). Nauka,

Filozofia, Religia 107313
Trach" 107783
Trade Information Bulletin - United States. Bureau of

Foreign and Domestic Commerce 108146
Tradycje przemysłu metalowego w Polsce 110446
Tragedja Eurypidesa Archelaos 111535
„Tragedye” Ochina 110900
Le tragisme du double aspect de l’action 110901
Traktat między Gruzją a Rosją sowiecką 107610
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Traktat o czyśćcu 107024
Traktat Wersalski 111987
Traktat wieczno-trwałey przyjaźni sub auspiciis

bibliophilorum 111957
Traktat zawarty między cesarzową Katarzyną II

107610
Tränkners Ostmark 111128
Transformatory elektryczne 109044
Transport rannych przez sanitariuszy kompanij-

nych w piechocie 109362–3
Travaux de l’Institut de Physique Exspérimentale de

l’Université 108647
Travaux de la Faculté Internationale de Pédologie

109770
Travaux de la Société des Sciences et des Lettres de

Wilno. Classe des Sciences Mathématiques et Natu-
relles 108433

Trebitč-Linkoln 108395
Tremt̀ınnja duš̀ı 112294
Tri dorogi 108503–4
Tria wokalne 108007
Trichocephaliasis u dzieci i leczenie jej zapomocą

107511–3
De trompetter van Krakau 108373
Trójkąt miłosny 110162
Trójkąt wiarołomstwa 109954
Trujący kwiat 109113–4
Trumpa bažnyčios istorija 107208
The trumpeter of Krakow 108374–8
Trwonienie sił kobiecych 108729
Trybun 108469
Trybunał kompetencyjny 111450
Trygonometrja oraz zbiór zadań 110005
Trzaski, Everta i Michalskiego słownik angielsko-

-polski 109385–6
Trzech Budrysów 110324
Trzecia suita wokalna legjonowa 108008
Trzej chłopcy 110278
Trzej sprawiedliwi grzebieniarze 108241–2
Trzy krople 112274
Trzy lata prób kartelu naftowego 109180
Trzy pieśni 107990, 108006, 108016, 110823
3 [trzy] przypadki leczenia wrzodu Larostidiną

„Roche” 107354
Trzy przypadki zejścia śmiertelnego z powodu

ostrego 110178
Trzy rozkazy bojowe KL rolnictwa ZSRR 109668

30 [trzydzieści] nowych piosenek kabaretowych
Andy Kitschman 110279

30 [trzydzieści] pieśni dziecięcych 108009
30 [trzydzieści] pieśni dziecięcych z fortepianem

108010
36 [trzydzieści sześć] ćwiczeń na skrzypce

107769–71
13 [trzynaście] cwiczeń[!] na skrzypce w I pozycji

107772
13 [trzynaście] ćwiczeń na skrzypce w I pozycji

107773
13 [trzynaście] lat centrologji 110002
Tuberozy 108011
Der Tugendschwur auf Zamka 109892
Tunel 108301–5
Di tunel Ejrope-Amerike 108306
Tungas" Blagorodnyj Olen’ 110371
Turystyka wysokogórska 111079
Tvor̀ım sil’ǹı osnovi 111585
Twardy orżechy 110233
Twarz bez oblicza 111322
Twarze bez masek 109115
Twe oczy piwne 107093
Twe usta kłamią 107094–6
Twee verschillende vloeistoftoestanden van het

helium 108154
Two days in Wilno 112154
Two different liquid states of helium 108155
Tworzenie się laków barwników zasadowych

108101
Twój cień 108510
Tymczasowy wykaz wymoczków polskiego Bał-

tyku 109944
Typy i rodzaje osiedli wiejskich na Pomorzu

109257–8
Typy kolejarzy 111214–5
Typy morfologiczne młodzieży poznańskiej mę-

skiej od 15-go 108028
Tyran 111147

U drzwi twoich 108073
U džungljach 109867
U podstaw bezrobocia 110447
U źródeł uprzemysłowienia kraju 110448
U źródła życia 109411
Über den Einfluss der Molekülrotationen 108651
Ueber den Einfluss der Radium-Emanation

110645
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UEBER Indeks tytułowy UNSER

Ueber den Einfluss des Sonnenlichtes auf Bacte-
rien 108881

Über den Para-totylazetaldehyd und seine Deri-
vate 111477

Über die Absorptions- und Fluoreszenzspektren
des Dekacyklens 110421

Über die Anaphylaxie der Bindehaut 110724
Über die antigenen Eigenschaften der einzelnen

Serumeiweissfraktionen 110713
Über die Anwendbarkeit des Weber’schen Geset-

zes 111433
Über die Degenerationserscheinungen während

der intrauterinen Entwicklung 107427
Über die Entstehung positiver Ionen an erhitzten

111080
Über die Kombination von Gelbholzextrakt mit

Diazoverbindungen 109239
Über die Löslichkeit von Chlormethyl in einigen

111478
Über die neue Mallophagengattung, Dahlemhor-

nia nov. gen. 108205
Über die o-, m- und p-Tolyläthylalkohole 111479
Über die periodischen Lösungen jupiternaher

Planetoiden 108914
Über die Resistenz der Blutkörperchen bei

künstlich 107499
Über die Veränderlichkeit des Pollens bei einigen

107705
Über die Veränderungen der Geschwindigkeit

des Blutstromes 109975
Über ein Dicrocerus-Geweih aus Polen 109308
Über eine neue Gattung von Mallophagen, Eid-

manniella 108206
Über einen Aceratheriumschädel aus der Umge-

bung 109309
Über einige bisher unbekannte leuchtende Tiere

109310
Über einige Reaktionen des Organismus nach

Trinkkuren 112281
Über eitrige aseptische Meningitis 107514
Über Hauptschacht-Förderung mit Koepe-Sche-

ibe 107394
Über integrale der Lösungen der gewöhnlichen

linearen 108928
Ueber Magencarcinom im Anschluss an Verät-

zung 111125

Über mehrmalige Zerreissungen des Scheiden-
gewölbes während 107446

Über Spondylitis typhosa 111309
Ueber Unterschiede der Legeleistung bei zwei

Farbenvarietäten 107428
Übersetzungen Polnischer Bücher und Aufsätze

110124
Uchyłek Meckela jako przyczyna niedrożności je-

lit 108997
Ucisk i tryumfy kościoła katolickiego w dobie

112146
Udział Polaków w badaniu świata 112266
Udział techniki w postępach astronomji 108915
Układ i tekst dzieł Juliusza Słowackiego 110902
Układanie telegramów klimatologicznych

111434
Układanie telegramów meteorologicznych

111435
Die Ukraine 108676
Die Ukraine und die national-ukrainische Bewe-

gung 110179
Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka 108598, 108600–1
Ukräıns’ke Fotograf̀ıčne Tovaristvo u L’vov̀ı

106175
Ukrwienie tętnicze i żylne migdałków ludzkich

112299
Ulgi przemysłowe w C. O. P. 110460
Ulryk Zwingljusz 108661
Ulubione Cygańskie Śpiewy 111576
Ulubione pieśni żołnierzy polskich 108012
Um den Zehnt für die katholische Kirche Exin

111575
Ein Umsiedlungsplan um 1790 111575
Die unabhengigkajt fun Pojlen [...] 107588
Under five eagles 109687–8
Ungarische Lustspiel-Ouverture 108189
Unicestwienie praw inwalidzkich przez rozpo-

rządzenie wykonawcze 109556
The United States and Europe 108597
Universal-Edition 109283
University of California Publications. American Ar-

cheology and Ethnology 111347
Un̈ıverzal’na B̀ıbl̀ıoteka 110941
Uniwersalizm kościoła a misje 110011
Uniwersalny apteczny aparat destylacyjny (próż-

niowy) 109394
Unser Kampf für die Heimat 1914 107328
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UNSERE Indeks tytułowy VESUVIUS

Unsere Heimat 110186
Unsere Heimat (Poznań) 110185, 110844
Unsere Sehnsucht 111379–82
Der Untergang der österreichisch-ungarischen

Monarchie 110939
Untersuchungen über Betriebsverhältnisse, Or-

ganisation und Rentabilität 110789–90
Unzere šrajber un kinstler 110222
Uogólnione obliczenie osiowo symetrycznego

cienkościennego naczynia 111159
Uprawa chmielu 109768
Uprawa machorki 107892
Uprawa tytoni ciężkich (Kentuckiego i machorki)

107893
Uprawa tytoni papierosowych 107894
Uragan 112262
Urbanizm 112013
⊃Ûr̂ı Nı̂sān Geneŝın 107342
Die Urkunden des Königs Mindowe von Litauen

108991
Uroczysko 112201–3
Uroczysta msza polska na sopran, alt 110824
Urzędowy poradnik ludowy 110956
Usiłowania uregulowania i zorganizowania han-

dlu masłem 110673
Ustav Kievskogo Pol’skogo Obščestvennogo So-

branija „Ognivo” 109547
Ustav" Obščestvennago Sobraǹıja v" městnosti

„Varta” 111854
Ustav" Rostovskago na Donu Pol’skago Obšče-

stvennago Sobraǹıja 111803
Ustawa gminna z r. 1866, tudzież ordynacya

109945–6
Ustawa stemplowa i taryfa opłat stemplowych

109344
Ustawa z 7. III. 1932 r. Dz. 110913
Ustawy Katolickiego Towarzystwa Robotników

Polskich pod wezwaniem 107304
Ustawy Katolickiego Towarzystwa Rzemieślni-

ków Polskich pod wezwaniem 107305
Ustroje hyperstatyczne o elementach prostych

112004
Ustrój płytowy a żebrowy 107449
Ustrój polityczny państw spółczesnych 108138
Ustrój stolicy według projektów rządowych

109339
Uśmiech szatana 109116–8

Uśmiech złudy 107097
Utwory wierszem Tadzia Kierzkowskiego 109396
Úvahy o chronologii českých denár °u na počátku

107372
Uwagi i przyczynki do Studyów nad kancelaryą

108963
Uwagi lekarza szkolnego co do zachowania

111186
Uwagi na wstępie do technologji chemicznej

111480
Uwagi o djagnostyce i rejestracji szkodników ro-

ślin 108207
Uwagi o działalności wirówki silnicowej „Lacta”

model 107375
Uwagi o izbach handlowych i przemysłowych

108470
Uwagi o pieczęciach Władysława Łokietka i Ka-

zimierza 108964
Uwagi o początkach metryki koronnej 108965

V čem zaključaetsja naše zemleulučšenie 109961
V zaẗınku j na sonci 112295
Vade Mecum. Degré 3 109928
Valse 108128
Valses de Salon pour Piano à Deux Mains 108128
Valses pour Piano à Deux Mains 108561
Les variations quantitatives du potassium 107500
En värld i spillror 110971
Veit Stoss 110839
Venus 107098–100
Verbum suprenum 111211
Die vereinigten Staaten Mitteleuropas 107589
Die Vererbung der biochemischen Bluteigen-

schaften bei Schafen 108089
Verfassung und Tätigkeit der Posener Landschaft

107516
Das Verhältnis der Deutschen, Polen und Kaschu-

ben 107471
Die Verknüpfungszeichen 111062
Veröffentlichungen des Geographischen Instituts der

Albertus-Universität zu Königsberg Pr. Reihe Geo-
graphie 108352

Verpetai 109992
Die verschiedenen Formen der Tierschau in

Deutschland 111096
Die Verwässerung von Erdölfeldern, ihre Ursa-

chen 107392
Vesuvius, der Feuerberg 110558
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VETERINARÌJNIJ Indeks tytułowy W SPRAWIE

Veterinar̀ıjnij z̀ıl’nik 109968
Vidanje Ukr. Ped. T-va 108998
Vidavnictvo Čina Sv. Vasil̀ıja Velikogo v Žovkvi

107165, 110164–7
Vidavnictvo Tovaristva „Pros’v̀ıta” u L’vov̀ı 112289
Violetta 111717–20
Vı̀rš̀ı jerom. Kliment̀ıja Zinov̀ıjeva sina 111353
Visage de Bourdelle 108409
Vita sexualis 111493–6
Voigtländers Quellenbücher 110193–4
Volcae Tectosages a Włach, Włoch 108992
Die Volcae Tectosages und der Name Wlach

108993
Vom alten und neuen Polen 108574
Von Gorlice bis Brest-Litowsk 1915 111928–9
Vor und in Port Arthur 110559
Vospominanija ob" Imperatorskom" Aleksan-

drovskom" Licei 110319
Vtoroj god obučenija Zakonu Božiju 110367–8

W aleje 110280–2
W Bożej Sprawie 111877
W Bukowinie 108063
W cieniu mumji 108184
W cieniu wielkości 108521
W cztery oczy 108163
W duchu i w prawdzie 111405
W hołdzie jubileuszowym J. Ekscelencji ks. me-

tropolicie Józefowi 112282
W Irlandji i we Francji 107605–6
W krainie karzełków 108795
W krainie kurek 108796
W krainie lalek 108797
W krainie małpek 108798
W kręgu Mickiewicza i Goethego 110903
W latarni 111148
W lesie 108013
W mrowisku 108347
W obcym gnieździe 110104
W obozie cesarskim (1331-1332) 112087
W obronie wierzytelności 110395
W oczekiwaniu 110224
W odpowiedzi partyjnikom 112167
W odpowiedzi ukraińskim imperjalistom 109969
W państwie Sylwana 111732
W partji księdza Brzózki[!] 111890
W poszukiwaniu wolności 108687

W przededniu listopadowej obrony Lwowa
111568

W przededniu walki z owadami 109270
W przededniu wojny 1809 r. 109763
W rojowisku cząsteczek 111081
W sidłach złudzenia 109119
W sieci 110118, 110122
W sieciach 110110
W słonecznym blasku 108511
W służbie damy radości 108895
W służbie obowiązku 109412
W służbie Ojczyzny 110069–98
W służbie ziemi 109733
W sprawie agrotechniki 110674
W sprawie błonicy wśród ludności cywilnej

107726
W sprawie budowy dróg wodnych 108872
W sprawie częstości ostrej gruźlicy prosówkowej

w materjale 109156
W sprawie emerytalnego zabezpieczenia bytu

pracowników rolnych, przemysłowo-rolnych
108093

W sprawie hodowli bydła włościańskiego w Ga-
licyi Zachodniej 110675

W sprawie Kasy Chorych 112253
W sprawie korzystania ze szkieł optycznych przy

nałożonej 108617
W sprawie leczenia ostrych krwotoków na tle

wrzodów 109970
W sprawie leczenia promieniami „granicznemi”

(Buckyego) 108513
W sprawie leczenia schizofrenii insuliną 108029
W sprawie likwidacji kułactwa jako klasy 109668
W sprawie najnowszych poglądów na odżywia-

nie się 111931
W sprawie nowoczesnych sposobów leczenia

wiewióra oczu 110725
W sprawie odczynu Singera 110401–2
W sprawie opieki kraju nad wychodźcami gali-

cyjskimi 109444
W sprawie patogenezy zatorów zakrzepowych

tętnicy płucnej 109157
W sprawie platonizmu renesansowego 109429
W sprawie polskiej korespondencji handlowej

108139
W sprawie programu gospodarczego rządu

110449
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W SPRAWIE Indeks tytułowy WI DER ŠREK

W sprawie przechodzenia mikrobów, we krwi
krążących 110646

W sprawie przywilejów nieszawskich z roku 1454
112067

W sprawie regulacyi rzek kanałowych 108873
W sprawie rezerwatów pszczelich 109387
W sprawie rozwoju dorzecza Raby i Skawy

111285
W sprawie szkolnictwa zawodowego 110450
W sprawie trwałego zabezpieczenia doliny Wisły

108874
W sprawie walki z gruźlicą u bydła 110676–7
W sprawie wartości praktycznej odczynów rako-

wych 111932
W sprawie wody wodociągowej w Sochaczewie

109980
W sprawie wytrzymałościowego obliczenia spa-

wanych naczyń pracujących 111164
W sprawie zwalczania wołka zbożowego 108208
W starej studni 108348
W walce z unją 107839
W zwierciadle duszy 111942
W 49-tą rocznicę powstania styczniowego 108799
W 55 rocznicę powstania styczniowego 1863 roku

110099
W 595 rocznicę powrotu Górnego Śląska do Pol-

ski 112088
Wachstumsgeschwindigkeit und K:Ca-Quotient

107429
Wadowice 111232
Wahrscheinliche mittlere Rektaszensionen von

75 nördlichen Polsternen 108916
Walerian Klecki 110661
Walka klas w żydostwie 107454
Walka o charakter 109690
Walka o szkołę polską w Sejnach 112042
Walka o zdrowie 108349
Walka z gruźlicą u bydła w świetle 110678
Walka z nędzą na Bałutach, przedmieściu Łodzi

109942
Waluta pracy i zabezpieczenie na starość 109158
Wanda (Malczewska) 108074
Warszawa 110283–6
Warszawianki 107101
Warszawskie Studia Teologiczne 112038
Wartości życiowe religji 111122

Wartość wychowawcza pierwszych rozdziałów
Biblji 107840

Warunki nowej koncepcji nauczania historji
112089

Warunki pogłębienia historji 112090–1
Warunki równowagi sprężystej ciała zginanego

112005
Was das Posener Land erzählt 108419
Wchłanianie bezwodnika węglowego i siarkowo-

doru przez skórę 112283
Wczasy naszych ojców 109438
„Wedlowska” czekolada 109503
Wegn a kac wos hot alejn gemak

¯
t 109868–9

Wegn a klejnem helfant 109870
Wegn klejnem helfant 109871–2
Weicherts Wochen-Bibliothek 110555
Der Weichselkorridor im Urteil des Auslandes

108758
Weitere Untersuchungen über die Singersche

Probe 110403
Di welt-berihmte jidǐse muziker 109890
Welt ging verloren, Christ ist geboren 111899
Der Weltkrieg 110179
Wendego Biblioteka Klasyków Polskich 111661–2
Wer iz šuldid inm welt-krig 107590
Werbunek 110287
Der Werdegang des Litauischen Staates von 1915

111266
Wernyhora et ses prophéties à la lumiére 111536
Wesoła śpiewka 108267
Wesoła Warszawa 107082
Wesoły deklamator powszechny 109583
Wesoły nam dzień 111210
Die Westkarpaten in der Diluvialepoche 111286
Wędliny domowe, solenie, wędzenie i maryno-

wanie mięsiwa 109504
Wędrowiec 110157
When the king went forth 108505
Wi azoj der lampert hot bakumen flekn 109873
Wi azoj der nozhorn hot bakumen knejčn

109874
Wi azoj iz gešribn geworn der eršter briw 109875
Wi azoj kon men ojsmejden šwindzuk

¯
t, krebs

111491
Wi der kaml hot gekrign zajn horb 109822
Wi der nozhorn hot gekrign zajn fel 109822
Wi der šrek iz gekumen 109876
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WIADOMOŚCI Indeks tytułowy WPŁYW

Wiadomości ogólne o wełnie owczej 108090
Wiadomości statystyczne o Krakowie 110776
Wiadomości z chemicznej technologji włókna

110565
Wiadomości z gramatyki francuskiej 109231
Wiadomości z nauki geografii dla szkół wydzia-

łowych 110993–8
Wiadomość o podobiźnie Łokietka z roku 1333

112092
Wiara w Boga i jej znaczenie 108662
Wie die Polen Geschichte machen 107472
Wie wird regiert 108575
Wieczny emisarjusz sprawy 110369
Wieczory florenckie 110358–61
Wieczór pytań i odpowiedzi w chacie-czytelni

109993
Wiedza i charakter w dowodzeniu 110747
Wiek XIX i XX 109764
Wielka Biblioteka 107880, 108136, 110116
Wielka Biblioteka (Spółdz. Wydawnicza „Orient”)

108271
Wielki marsz 107102–3
Wielki Michaś 110162
Wielki sen 112301
Wielkie miasto Anatol 108307
Wielkomiejskie cienie 109694
Wielkopolski Związek Kół Doświadczalnych w Pozna-

niu (Warszawa) 111896
Wierna nimfa 108522–3
Wierszyki i powiastki dla grzecznych dzieci

107689
Wieś łowicka w pracy zbiorowej 107843
Wieś w społecznym podziale pracy 110574
Więcej radości 108542–4
Wilka z kartoflamy 110232
Wilki 109880
Wilno 112155–8
Wilno ville polonaise 112159
Wino, kobieta i dancing 109112
Wintersport im Riesengebirge 108161
Wiosna 107104
Wiosna serdeczna 109515
Wiosna wśród kamienic 109120
Wiosną w Grecyi 109439
Wir lesen deutsch 108581
Wir und sie 109400

Wirtschafts- und Verkehrsgeographie des obe-
rschlesischen Industriegebietes 111155

Wisła morska od Tczewa do morza 110977
Witaj Warszawo 107105–6
Witajże dzieciątko 110804
Wituś 108075
Władysław Gruberski (w 35-lecie pracy artystycz-

nej) 106738
Władysław Łokietek a Habsburgowie (1300-1332)

112093
Władysław Natanson 110658–9
Władysław Roguski 106914
Władza buławy 108478
Właściwości narodowe Niemców 110705
Włoska krew 109121
Włościanie i ich sprawa w dobie organizacyjnej

109984
Włóczęga 110986
Włóczęga dookoła świata 107362–3
Wnuczka wygnańca 111891
Woda do picia w Baranowiczach 109517
Wody wgłębne m. st. Warszawy i okolicy 109981
Wojenne przygody Staśka Ślązaka 111149
Województwo łódzkie 109443
Wojna w świetle nauki chrześcijańskiej 112147
„Wojna Wszechświatowa” 110744–5
Wojskowi Polacy w Rosji w czasie rewolucji

108027
Wolą i Pracą 109455
Woltyżerka 110288
Worek Judaszów 111663
The works of Frederic Chopin 110736
The works of Frederic Chopin and their 110737
Wos is azojns h. emje 107370
Wpływ alkoholu etylowego na ciśnienie tętnicze

111937
Wpływ alkoholu etylowego na ustrój w świetle

111938
Wpływ histaminy na ciśnienie w komorze lewej

111607
Wpływ języka polskiego na dyalekty prusko-nie-

mieckie 110706–7
Wpływ odmy sztucznej na ciśnienie tętnicze

111939
Wpływ wielkości nasion buraków cukrowych na

zgorzel 107895
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WPŁYW Indeks tytułowy WYDAWNICTWA

Wpływ wodoru na sensybilizowaną fotoche-
miczną przemianę metanu 108490

Wpływ wysiłku cielesnego na serce w świetle
109364

Wpływy języka polskiego na dialekty Cyganów
polskich 111209

Wprawy pięcio-palcowe 110738
Wracają słowa 107107
Wrażenia z bibljotek cieszyńskich 107700
Wreschener Schulansprachen 110827
Wrogowie ludu 112168–9
„Wróć mi szczęście” 110587
Wsie na prawie niemieckim w powiecie poznań-

skim 108775
Wskazania, błędy i powikłania przetaczania krwi

111425
Wskazówki jak uchraniać się od chorób wene-

rycznych 109458–9
Wskazówki metodyczno-dydaktyczne do udzie-

lania nauki metodą bezpośrednią 109232
Wskazówki odnośnie Wyższego Kursu Nauczy-

cielskiego tudzież egzaminu 106128
Wskaźniki zespolenia 111063
Wspomnienia ucznia z końca XIX w. 110708
Wspomnienia wołyńskie 108107
Wspomnienia z hajdamackiej niewoli 107639
Wspomnienia z 1919/22 108936
Wspomnienie o pułku szwoleżerów gwardii Na-

poleona 108551
Wspomnienie o ś.p. profesorze doktorze Stanisła-

wie Tołłoczce 111481
Współczesna Beletrystyka Rosyjska 112014–5
Współczesny bizantyjczyk 106770
Współczesny kryzys państwowości 111611
Współczesny stan badań nad rdzami zbożowymi

108203
Współpraca Domu i Szkoły w Dziele Wychowania

Młodzieży 111047
Współpraca spółdzielczych organizacyj rolni-

czych z zawodowemi organizacjami 112032
Współpraca spółdzielni rolniczych ze spółdziel-

niami spożywców 112033
Wstęp 105919
Wstęp do badań nad wyką siewną 107896
Wstęp ogólny historyczno-krytyczny do Pisma

św. Starego 110056
Wstępny kurs do nauki śpiewu 108014

Wśród ławic oceanu 109877
Wśród świętych 108308
Wybawienie Pijaka 109639
Wybory proporcyonalne 108471
Wybór pism 108277, 108286, 108289, 108585,

109288
Wybór pism politycznych 108339
Wybuch w kopalni 108270
Wychowanie obywatelskie i państwowe w na-

uczaniu języka 109532
Wyciągi z czosnku i rosiczki jako środki 107501
Wycieczka do Parany (stanu Rzeczypospolitej

Brazylii) 112049
Wycieczka studentów geografji Uniw. Poznańsk.

do krajów 109259
Wycieczka włościanek na Śląsk 111106
Wycieczki dookoła Poznania 109580
Wycinanki 112205
Wydawnictwa Archiwum Akt Dawnych Miasta Kra-

kowa 105875–6
Wydawnictwa Centralnego Towarzystwa Rolniczego

w Królestwie Polskim. Prace C. T. R. 110674
Wydawnictwa Galicyjskiego Towarzystwa Mleczar-

skiego 110665, 110673
Wydawnictwa Instytutu Administracyjnego Wy-

działu Prawa Uniwersytetu Jana Kazimierza we
Lwowie 111664

Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego 109257, 109332,
110445

Wydawnictwa Instytutu Ekonomicznego N. K. N.
110668

Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Śląsk Ziemia i Lu-
dzie 107447

Wydawnictwa Izby Przemysłowo-Handlowej w War-
szawie 110434–5, 110441

Wydawnictwa Koła Matematyczno-Fizycznego Stu-
dentów Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie
108426

Wydawnictwa ks. Ludwika Dąbrowskiego. Seria 1
107803

Wydawnictwa ks. Ludwika Dąbrowskiego. Seria 3
107807

Wydawnictwa Lekarskie Książnicy-Atlasu 111184
Wydawnictwa Ligi Pomocy Przemysłowej 110195
Wydawnictwa „Oświaty” 107180–1, 107249, 107277
Wydawnictwa Polskiego Komitetu Zielarskiego

107883, 107889, 109614
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WYDAWNICTWA Indeks tytułowy WYNIKI

Wydawnictwa Sekcji Turystycznej Polskiego Towarzy-
stwa Tatrzańskiego 111082

Wydawnictwa Seminarium Ekonomiczno-Skarbowego
Uniwersytetu Warszawskiego 112021–2

Wydawnictwa Śląskiej Biblioteki Publicznej imienia
Józefa Piłsudskiego 106509

Wydawnictwa Techniczne Ministerstwa Komunikacji
(Warszawa ; 1935-1939) 111993

Wydawnictwa z Zakresu Prac Rekonstrukcyjnych
107157

Wydawnictwo Akademickiego Koła Prawników Stu-
dentów Uniwersytetu Stefana Batorego 108387–8

Wydawnictwo Biblioteki Uniwersyteckiej we Lwowie
105931–3

Wydawnictwo Centralnego Instytutu Wydawniczego
Związku Strzeleckiego 106602

Wydawnictwo „Chór” 107906–7, 107911, 109663
Wydawnictwo Chyrowskiego Koła Towarzystwa im.

Piotra Skargi 111126
Wydawnictwo Galicyjskiego Towarzystwa Mleczar-

skiego 110664, 110666
Wydawnictwo im. Mieczysława Brzezińskiego

111439
Wydawnictwo imienia Kazimierza Promyka 111887,

111889, 111891–2
Wydawnictwo Instytutu Wyższej Kultury Religijnej

we Lwowie 111346
Wydawnictwo „Jastrząb” 107093
Wydawnictwo Koła Ekonomistów w Katowicach

109080
Wydawnictwo Koła P. M. S. im. Zofii Bukowieckiej

110100
Wydawnictwo Komisariatu Litewskiego przy Komi-

sariacie Ludowym do Spraw Narodowościowych
108318

Wydawnictwo Komisji Akcji Katolickiej 111113
Wydawnictwo Kursów Powszechnych Uniwersytetu

Jagiellońskiego 110647
Wydawnictwo „Ligi Katolickiej” w Poznaniu 112114
Wydawnictwo „Ligi Pracy” 111109
Wydawnictwo Macierzy Polskiej 109756
Wydawnictwo Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Pań-

stwowych. Seria B 111733
Wydawnictwo Obywatelskiego Komitetu Odbudowy

Wsi i Miast w Krakowie 112043
Wydawnictwo Oddziału Politycznego N-ej Dywizji

„Czerwona Galicja” 109657

Wydawnictwo „Pedagogiczno-Szkolne” M. Arcta
108843

Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Filozoficznego
we Lwowie. Przekłady i Monografie 110888

Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Polityki Spo-
łecznej 111755

Wydawnictwo Polskiej Partii Socjalistycznej 108315,
108322

Wydawnictwo Polskiej Partii Socjalistycznej. Frakcja
Rewolucyjna 108317

Wydawnictwo „Przyszłości” 107547
Wydawnictwo „Rolnika i Hodowcy” 110218
Wydawnictwo Tow. Bibl. Publ. im. Łopacińskiego

107804
Wydawnictwo Towarzystwa Ekonomicznego 108930
Wydawnictwo Towarzystwa Opieki nad Polskimi Za-

bytkami Sztuki i Kultury 106773, 106775–89,
106820, 109595

Wydawnictwo „Tygodnika Ilustrowanego” 109855
Wydawnictwo Uniwersytetu Żołnierskiego D. O. Gen.

Poznań 108109
Wydawnictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej 110679
Wydawnictwo Wydziału Kółek Centralnego Towarzy-

stwa Rolniczego w Królestwie Polskim 107720–1
Wydawnictwo „Wyzwolenia” Towarzystwa Zupeł-

nej Wstrzemięźliwości od Napojów Alkoholowych
109637–8

Wydawnictwo Y. M. C. A. 109630
Wydawnictwo Zjednoczenia Polskich Związków Śpie-

waczych i Muzycznych 107900
Wydawnictwo - Związek Organizacji Rybackich R. P.

109264
Wydawnictwo Związku Przemysłowców Metalowych

110460
Wykłady arytmetyki z zadaniami 108843
Wykłady matematyki 108929
Wykłady mszy świętej 108703
Wykłady Powszechne Uniwersytetu Poznańskiego

111521
Wykłady TCL w Poznaniu 108791
Wynicowanie pęcherza moczowego (ectopia ve-

sicae) 109265
Wyniki badań dotyczących dziedziczności nie-

których chorób umysłowych 110003
Wyniki doświadczeń polowych Grójeckiej Stacyi

Rolniczo-Doświadczalnej 110791
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WYNIKI Indeks tytułowy Z POD

Wyniki górnośląskiej niwelacji uzupełniającej
wykonanej 111100

Wypisy polskie 108844–60
Wyprawa na Bożą Rolę 112148
Wyrazy niemieckie w staroczeskiem i staropol-

skiem 110709
Wyrażenia przyimkowe z „ku” 111064
Wyrok Trybunału Haskiego w sprawie szkół

mniejszościowych 107832
Wysiłki fizyczne i krzepnięcie krwi 107502
Wyspa Hispanola 108140
Wyspa 5 milionów pingwinów 108132
Wystawa Wileńskiego Towarzystwa Artystów

Plastyków 105865
Wystawa zbiorowa Jerzego Merkla 106668
Wystawa zbiorowa prof. Ludomira Sleńdziń-

skiego 105865
Wytworzenie nowego pęcherza i cewki 109265
Wytyczne do projektowania fundamentów pod

turbogeneratory 112228
Wyznaczanie azymutu z obserwacyj par gwiazd

108917
1. Wyznaczanie czasu, szerokości geograficznej

i azymutu punktu 108918
Wyznaczanie długości geograficznej Obserwa-

torjum Astronomicznego Politechniki War-
szawskiej 108919

Wyznaczanie szerokości geograficznej i czasu z
obserwacji 108920

Wyznaczenie długości geograficznej Obserwa-
torjum Astronomicznego Politechniki War-
szawskiej 107230

Wzdłuż Drogi Dębińskiej 108556
Wzory obliczeń zeskładów żelbetowych 112229
Wzrost ciała a wzrost narządów u gołębi 107430
Wzrost komórek a wzrost ciała na podstawie

107431

Sēp̄er Yad
¯

Moše(h) 112164
Yahăd

¯
ût
¯

we-⊃enôšiyût
¯

110544–5
Sēp̄er Yalqût. hā-⊃ûr̂ım 108259
Yalqût. Re⊃ûb

¯
ēn̂ı ⊂al ha-Tôrā(h) 107358–9

Yerûšālayim de-d
¯
ahăb

¯
ā⊃ 107336

Yester i Li 108309–11
Yešû ha-Nos.r̂ı 110546
Yo-Yo! 108049

Z archiwów i bibliotek szczecińskich 108994
Z badań borowiny 112284
Z badań nad znaczeniem hodowli w ekonomice

gospodarstw 111660
Z badań nad źródłami filozofii Słowackiego

110904
Z badań stężenia jonów wodorowych w zdrojach

polskich 112285
Z bojów Harcerskiego Baonu Wilna i kresów

wschodnich 107642
Z Cyklu Artystycznych Wydawnictw Propagando-

wych. Cykl 3, Konie 111940
Z cyklu „Szkice” 108716–7, 108725
Z czterdziestu pięciu lat wspomnień o Romanie

Dmowskim 109734
Z działalności wiejskich ośrodków zdrowia

109294
Z dziejów handlu niewolnicami ruskimi we Wło-

szech 109277
Z dziejów jambu ludowego w Grecji 111537
Z dziejów myśli socjalistycznej 108472
Z dziejów odbudowy państwa 107654
Z dziejów Śląska Górnego 112094
Z fizjografji Beskidu Niskiego 111287
Z fizjologji wydzielania żółci 112286
Z g̀ır 112296
Z ı̀stor̀ı̈ı Jaroslavs’kich cerkov 109567
Z Konarskich Zofja Bukowiecka 110100–1
Z literatury współczesnej 110102
Z męczeńskiego żywota 111007
Z minionych dni 108015
Z möıch spogad̀ıv 108998
Z moich wędrówek 110162
Z morfogenezy polskich Karpat Zachodnich

111288
Z morfologii doliny Sanu między Leskiem a Prze-

myślem 111289
Z motywów wędrownych pochodzenia klasycz-

nego 111538–40
Z okazji uroczystości imieninowych marszałka

Józefa Piłsudskiego 112016
Z okolic Warszawy 108862
Z ornitofauny Bydgoszczy i okolic 108209
Z pobytu Napoleona w Poznaniu w r. 1806

109765
Z pod nieba Indyi 109878–82
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Z PODKARPACIA Indeks tytułowy ZAKONODATEL’NAJA

Z Podkarpacia zachodniego 112278
Z polskiego wybrzeża 112195
Z poważnych zagadnień życia 109261
Z praktyki merceryzacji przędzy i tkanin 109240
Z Praktyki Szkolnej 109549, 110600
Z przeszłości Pakości 109262
Z przeszłości Sycowa (Gross-Wartenberg)

111091
Z psichol’oġïı tjuremnich pereživan’ 110375
Z psychologji sekty 107841
Z referatu posła Józefa Kaweckiego o wyniku wy-

borów 107722
Z Repertuaru Mandolinisty 107036, 107106, 110240,

110284
Z sercem do ludu 109129
Z s̈ıl’skich v̀ıdnosin u Galičiǹı v serediǹı 112297
Z wycieczki do Włoch 109440
Z wycieczki entomologicznej do Puszczy Biało-

wieskiej 108210
Z Wydawnictw im. K. T. Barwickiego w Poznaniu

110800, 110810, 110813, 110816, 110824
Z Wydawnictw Towarzystwa Ochrony Piękności Mia-

sta Krakowa i Okolicy 110781–4
Z zagadnień bergsonizmu i romantyzmu 110905
Z zagadnień dydaktyki historyi 112095
Z zagadnień metodologji badań historyczno-lite-

rackich 110906
Z zagadnień tyczących zlodowacenia ziem pol-

skich 111290
Z żywej strugi 111445
Za barjerą Pirenejów 111150
Za drutami Szczypiorny i Łomży 108934
Za jednego gromada 110221
Za jedno słowo 107108
Za litewskim murem 107215
Za Sasów 110228
Za winy ojców 108134
Zabavna Biblioteka 109124
Zabezpieczenie Krakowa i okolicy od powodzi

108875
Zabytki reformacyjne w Wilnie 110370
Zabytki sztuki w Polsce. Cz. 6, Województwo łódzkie

109443
Zabytkowa roślinność wzgórzy pomiędzy Piń-

czowem i Skowronnem 107881
Zaczarowany dom 109883
Zadania algiebraiczne 111678–97

Zadania algiebraiczne dla powtórzenia elemen-
tarnego kursu algiebry 111698–9

Zadania arytmetyczne 111700–2
Zadania arytmetyczne z liczbami całkowitemi,

podzielone 111703
Zadania i problemy paleozoologii 109311
Zadania i wytyczne państwowej polityki gospo-

darczej 110451–2
Zadania Katolickiego Stow. Mężów 108876
Zadania sekcyj sanitarnych T-wa Wiedzy Woj-

skowej 107755
Zadania stereometryczne w dwóch częściach

111704
Zadesfakcja honorowa czyli Jak si zemszczał Pin-

kus 110236
Zagadka Salomona czyli Trzy butelki 110233
Zagadnienia Charytatywne 112194
Zagadnienia obrony przeciwlotniczej państwa

108865–6
Zagadnienia rachunkowe 111650
Zagadnienia Wychowawcze 109134
Zagadnienie budowy komór paleniskowych

o znacznym obciążeniu 111413
Zagadnienie budowy substancyi żywej 109312
Zagadnienie ekonomicznego lecznictwa w Ka-

sach Chorych 112254–6
Zagadnienie emerytalne w Polsce 109340
Zagadnienie inwestycji i ulg inwestycyjnych

w polskim 109181
Zagadnienie mieszkaniowe w niepodległej Pol-

sce 110453
Zagadnienie parlamentaryzmu 108389
Zagadnienie podręcznika historji w gimnazjum

wyższem 112096
Zagadnienie przewarstwowienia a żeńskie szkol-

nictwo zawodowe 110378
Zagajenie konferencji 110454
Zagal’na B̀ıbl̀ıoteka 112295
Zaginione przepiórki 108350–1
Zajmujące Czytanki 112237
Zakażenie i choroba zakaźna 110647
Zakład publiczny w prawie polskiem 111667
Zakładanie spółdzielni rolniczo-handlowych

109142
Zakochani 107530–1
Zakonodatel’naja zaščita sel’skich" rabočich"

108340
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ZAKRES Indeks tytułowy ZASADY

Zakres działalności i program pracy Polskiego In-
stytutu 108091

Zakres wiedzy i szkolenie specjalistów w dziale
109150

Zalesianie i zadrzewianie nieużytków 111733–5
Zalesianie nieużytków 111736–7
Zalesianie nieużytków i lotnych piasków oraz

uprawa 111738
Zalesianie nieużytków, lotnych piasków oraz

uprawa wierzby 111739
Zaloty 110323
Zaloty Maćkowe 110231
Załoga 108638
Zamek Gardłorzeziec 111892
Zamiast przedmowy 109577
Zamieć 108056
Zamość-twierdza 112216–7
Zanweł i Pesia 110233
Zapalenie otrzewnej i jego leczenie 111187
Zapis Kazimierza Wielkiego dla Kazimierza Bo-

gusławowica 108966
Zapiski imperatricy Ekateriny Vtoroj 107023
Zapuszczam brodę 107109
Zapylanie jabłoni 110758
Zaręczyny pod kulami 109122–3
„Žarijos” Ǐsleidimas 107532
Zarys charakterystyki młodzieży szkół dokształ-

cających zawodowych męskich 112174
Zarys chemji 110136
Zarys działalności profesorów, docentów, dokto-

rów i uczniów 112287
Zarys dziejów czasopiśmiennictwa polskiego do

wybuchu powstania 106682
Zarys dziejów języka polskiego do roku 1830

110908–9
Zarys dziejów języka polskiego od roku 1831

110910
Zarys dziejów literatury polskiej 110907–10
Zarys dziejów literatury polskiej i języka pol-

skiego 110908–10
Zarys gieografji Ukraińskiej Socjalistycznej Re-

publiki Radzieckiej 110192
Zarys historii naszej szkoły: 2 Gimnazjum Żeń-

skiego 110103
Zarys historji wojennej O. L. K. Ochotnicza

109085

Zarys Historii Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.
Seria 1 107781, 109061, 110219, 112102, 112196

Zarys Historii Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.
Seria 2 109085

Zarys historji wojennej 6-go Pułku Ułanów Ka-
niowskich 110219

Zarys historji wojennej 7-go Pułku Artylerji Cięż-
kiej 109061

Zarys historji wojennej 10-go Pułku Piechoty
112196

Zarys historji wojennej 18-go Pułku Ułanów Po-
morskich 112102

Zarys historji wojennej 20-go Pułku Artylerji Po-
lowej 107781

Zarys mechanicznego wykańczania tkanin weł-
nianych 110566

Zarys nauki o dokumencie polskim wieków śred-
nich 108967

Zarys nauki o handlu 110199–201
Zarys postępowania karno-administracyjnego

111451
Zarys prawa egzekucyjnego 110914
Zarys stosunków fitogeograficznych i fitosocjo-

logicznych nad polskiem 109254
Zarysy ekonomii społecznej 108473–4
Zasada indukcji matematycznej a postulat Dede-

kinda 108441
Zasada największego uprzywilejowania 108214
Zasada wywłaszczenia w programie agrarnym

109735
Zasadnicze cechy i stan obecny komunikacji lot-

niczej 112006
Zasadnicze elementy bogactwa społecznego

111325
Zasadnicze kierunki rozwoju latarń od najprost-

szych latarń 112007
Zasady gry scenicznej dla śpiewaka operowego

107648
Zasady hodowli rodowodowej kur użytkowych

107432
Zasady kalkulacji wytwórczej, towarowej i han-

dlowej 112214–5
Zasady kierowania szkołą 110600
Zasady nauki hodowli gospod. zwierząt domo-

wych 110679
Zasady nauki żywienia zwierząt domowych

108355–7
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ZASADY Indeks tytułowy ZMIANY

Zasady oczyszczania ścieków miejskich na po-
lach irygowanych 109982

Zasady rachunkowości państwowych 111985
Zasady rozwoju społeczno-demokratycznego

107591–2
Zasady socjalizmu 107593–8
Zasady taternictwa 111082
Zasady terapji klinicznej chorób wewnętrznych

111094
Zasady wiary i moralności chrześcijańskiej wyło-

żone sposobem 109462
Zasiąg[!] maksymalnego zlodowacenia w Karpa-

tach Zachodnich 111291
Zastosowanie aparatu W. Świętosławskiego i B.

Rogi 111936
Zastosowanie funkcji trójkąta do teorji pola po-

wierzchni 108421
Zastosowanie koksu gazowego w gazowniach

i poza 111318
Zastosowanie płaskich powierzchni skośnie usta-

wionych 110726
„Zasypiam codzień z pieśnią...” 108016
Zaśpiewajmy 110312
Zavočny Kurs Koopèracỳı pry Rèd. „Samapomačy”,

Vı̀l’nja 111418–20
Zawartość żółtka, białka i skorupy w jajach

107433
Zawierucha 108512
Zbiory kartograficzne w Polsce 106920
Zbiór piosenek w tonacji do 108017–23
Zbiór śpiewów patriotycznych 108864
Zbiór ustaw i rozporządzeń o obywatelstwie pol-

skiem 109341
Zbiór Ustaw Polskich 109341
Zbiór Wykładów i Odczytów dla Towarzystw 109601
Zbiór wypadków z zakresu prawa konstytucyj-

nego 111452
Zbrodnia Ewy Orskiej 112204
Zdemaskowanie znachora Piastuszkiewicza

110989
Zdobycz wojenna i pretensje do niej osób 109342
Zdobywcy Ameryki 109985
Zdolność do lotu a cechy morfologiczne gołębi

107434
Zdrada 111151
Zdzisław Jasiński 1863-1932 108777
Ze starożytnej wiary ludowej 111541

Ze studjów genealogicznych 108968
Ze studyów nad Gerwazym z Tilbury 108969
Ze studjów nad liryką grecką 111542–4
Ze wspomnień ułańskich 107756
Ze(h) sēp̄er ⊃Imrê Yehûd

¯
ā(h) 110828

Die Zeitungen und Zeitschriften Schlesiens
110588

Zemsta Dungary 109884
Žena i ljubovca 109124
Zerkow, polnische Schweiz und Warthewald

111128
Zespoły części wypowiedzeniowych: 1. szeregi.

2. związki 111065
Zew ziemi 109885
Zgubne oddziaływanie obecnego trybu życia na

pamięć 111188
Ziemia gromadzi prochy 110131–2
„Ziemia i wola” 109736
Ziemia michałowska 108995
Ziemia snu 110746
Ziemlarobskaja čytanka 111421
Sēp̄er Zikārôn lā-ri⊃šôn̂ım 110962
Zimne leguminy 109505
Zimne przekąski 109506–7
Ž̀ınka v paroch̀ı̈ı v apostol’skich časach 108699
Žitje 112298
Žitjev̀ı pitanja 111902
Životnoe v"antičnom" i sovremennom" suevěr̀ıi

111545
Zjednoczenie Związków Spółdzielni Rolniczych

Rzeczypospolitej Polskiej 112034
Złamane życie 110307–11
Złota pieśń 107110
Złota przędza 109130
Złoża węgla brunatnego w północno-wschodniej

Galicyi 109557
Złożona budowa widm rezonansowych par se-

lenu 108652
Zmiana statutu uchwalona na nadzwyczajnem

Walnem Zgromadzeniu 109585
Zmiana ustawy przemysłowej 111459
Zmiana ustroju 109343
Zmiany morfologiczne w przewodzie pokarmo-

wym myszy 110714
Zmiany skrobiowate śledziony 111583
Zmiany zawartości potasu i wapnia podczas

wzrostu 107435
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ZMIANY Indeks tytułowy ŻYCIE

Zmiany zawartości skrobi w pyłku kwiatowym
leszczyny 107477

Zmierzch dogmatyzmu w nauczaniu historji
112097

Zmı̀ni svoje žittja 110376
Znaczenie głębokich przepłukiwań jelitowych

dla zdrowia 111933
Znaczenie lecznictwa zdrojowego z uwzględnie-

nim źródeł jodowych 112257
Znaczenie nawozów azotowych dla uprawy ty-

toniu 107897
Znaczenie psychoanalizy i psychologji indywi-

dualnej we współczesnym 108663
Znaczenie psychomotoryki dla przebiegu i pro-

gnozy psychoz 107373
Znaczenie witamin w odżywianiu 111934
Znużenie 110289
Zofia Nałkowska 111641
Zorana nowina 111659
Zosieńka 107111
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112035
Zrzeszenia rolnicze w Szwajcarji 112036
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zündung 108882
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110648
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108211
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